
P.Č. Reg. číslo projektu Název projektu Příjemce
Rozhodnutí o 

financování vydáno 
(rok)

Alokovaná 
částka

Celková částka 
proplacená na konci 

projektu

Rok finální 
platby

1 CZ.1.07/1.1.00/08.0001 Školský portál Pardubického kraje PARDUBICKÝ KRAJ 2009 8 853 813,27 3 431 322,77 2011

2 CZ.1.07/1.1.00/08.0005
Tvorba metodických materiálů a postupů pro zavádění výuky 
angličtiny formou CLIL do vyučovacích předmětů 2. stupně ZŠ a 
nižšího stupně víceletých gymnázií

Masarykova univerzita 2009 14 521 796,60 13 301 162,93 2012

3 CZ.1.07/1.1.00/08.0006 Vzduchoplavec Kráčmera ANTIKOMPLEX - HNUTÍ PROTI XENOFOBII 2009 26 146 219,59 19 558 558,05 2012

4 CZ.1.07/1.1.00/08.0008 Čtenářská gramotnost a projektové vyučování Abeceda 2010 15 120 805,63 13 505 602,43 2012

5 CZ.1.07/1.1.00/08.0010
Inovace odborného vzdělávání na středních školách zaměřené 
na využívání energetických zdrojů pro 21. století a na jejich 
dopad na životní prostředí

Západočeská univerzita v Plzni 2010 22 270 500,00 16 292 640,24 2012

6 CZ.1.07/1.1.00/08.0012
Cizí jazyky interaktivně v podmínkách Společného evropského 
referenčního rámce pro jazyky

Masarykova obchodní akademie, Jičín, 17. listopadu 220 2010 23 011 632,03 20 131 360,35 2013

SEZNAM PŘÍJEMCŮ
Prioritní osa: 1 Počáteční vzdělávání

Oblast podpory: 1.1 Zvyšování kvality ve vzdělávání

Indikativní tabulka se seznamem příjemců v rámci OP Vzdělávání pro konkurenceschopnost (OPVK)
Data k 4. 7. 2013



7 CZ.1.07/1.1.00/08.0014 Evropské jazykové portfolio v praxi
Krajské centrum vzdělávání a Jazyková škola s právem státní 
jazykové zkoušky, Plzeň, sady 5. května 42

2010 12 973 788,80 3 849 604,29 2012

8 CZ.1.07/1.1.00/08.0015
Zvyšování kvality vzdělávání standardizací a zlepšováním 
řídících procesů ve školách Královéhradeckého kraje

Královéhradecký kraj 2010 19 758 450,66 13 874 039,07 2012

9 CZ.1.07/1.1.00/08.0017
Putování prostorem a časem - realizace průřezového tématu 
environmentální výchova v praxi

EKODOMOV 2009 5 268 432,44 5 099 751,65 2012

10 CZ.1.07/1.1.00/08.0018
Příprava a realizace výukových materiálů pro podporu 
komunikační výchovy RVP ZV ve výuce českého jazyka a 
literatury na základních školách a víceletých gymnáziích.

Univerzita Palackého v Olomouci 2009 15 228 433,60 14 507 716,84 2012

11 CZ.1.07/1.1.00/08.0022
Environmentální výchova - Multimediální ročenka životního 
prostředí

CENIA, česká informační agentura životního prostředí 2010 11 032 013,80 2013

12 CZ.1.07/1.1.00/08.0024
Vývoj metodické pomůcky pro výukovou aktivitu zaměřenou na 
environmentální vzdělávání

www.scio.cz, s.r.o. 2009 17 662 335,50 14 679 232,55 2012

13 CZ.1.07/1.1.00/08.0028 Příroda, krajina a lidé v rámci vzdělávání pro udržitelný rozvoj
Centrum ekologického výzkumu a výchovy ve Svatém Janu pod 
Skalou

2009 12 330 515,00 11 343 049,44 2012

14 CZ.1.07/1.1.00/08.0030
Podpora průřezového tématu environmentální výchova na 
školách, včetně využívání moderních informačních technologií

Rezekvítek 2010 5 001 963,21 2 880 438,94 2012

15 CZ.1.07/1.1.00/08.0036
REGION - Program environmentální výchovy v Ústeckém a 
Karlovarském kraji

Univerzita Jana Evangelisty PURKYNĚ 2010 9 624 313,92 8 213 009,64 2012

16 CZ.1.07/1.1.00/08.0042
Environmentální výchova v zemědělských a zahradnických 
školách

Vyšší odborná škola zahradnická a Střední zahradnická škola, 
Mělník, Na Polabí 411

2009 11 322 934,40 9 934 040,35 2012

17 CZ.1.07/1.1.00/08.0047 Rozvoj školského portálu Karlovarského kraje Gymnázium Cheb 2010 12 264 447,30 8 113 213,75 2012

18 CZ.1.07/1.1.00/08.0049
Praktická podpora Environmentální výchovy s využitím 
audiovizuálních prostředků

Člověk v tísni, o.p.s. 2010 12 998 702,30 10 042 415,58 2012

19 CZ.1.07/1.1.00/08.0050
Týden pro udržitelný život - vzdělávací pobytový program pro 
žáky ZŠ a SŠ

Středisko ekologické výchovy a etiky Rýchory - SEVER, 
Brontosaurus Krkonoše

2009 5 219 511,50 5 062 358,83 2012

20 CZ.1.07/1.1.00/08.0055 "JMSKOLY - portál jihomoravského školství"
Středisko služeb školám a Zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků Brno

2009 6 921 131,00 5 268 021,30 2012



21 CZ.1.07/1.1.00/08.0056
720 výukových filmů a multimédií se současnou podnikovou 
frazeologií pro zkvalitnění výuky anglického a německého 
jazyka

Prosperita, o.p.s. 2009 17 768 468,00 12 944 997,95 2012

22 CZ.1.07/1.1.00/08.0059
Výukové programy v evropské soustavě chráněných území 
Natura 2000

Apus 2009 9 941 441,72 8 433 936,15 2012

23 CZ.1.07/1.1.00/08.0061 Rozvoj čtenářských kompetencí v prostředí inkluzivní školy Univerzita Karlova v Praze 2010 23 418 102,80 20 799 332,32 2012

24 CZ.1.07/1.1.00/08.0064
Škola pro udržitelný život - vzdělávání pro udržitelný rozvoj a 
tvorba sítě škol a jejich partnerů

Partnerství,o.p.s. 2010 13 505 816,50 11 947 952,86 2012

25 CZ.1.07/1.1.00/08.0066 Tvořivá škola - čtení a psaní s porozuměním Tvořivá škola 2009 28 574 463,30 24 567 751,99 2012

26 CZ.1.07/1.1.00/08.0069
JAK EFEKTIVNĚ VYUČOVAT PRŮŘEZOVÁ TÉMATA A SOUČASNĚ 
ROZVÍJET ČTENÁŘSTVÍ - vývoj sdružených příkladů dobré praxe 
pro učitele základních škol

Projekt Odyssea 2010 17 999 843,00 8 606 700,43 2012

27 CZ.1.07/1.1.00/08.0072 Environmentální výchova a průřezová témata na klíč Ochrana fauny České republiky o.s. 2009 20 624 329,14 15 870 531,45 2012

28 CZ.1.07/1.1.00/08.0073
Zavádění evaluačních nástrojů pro zlepšování kvality vzdělávání 
ve Zlínském kraji

Zlínský kraj 2009 6 649 754,71 5 921 993,70 2012

29 CZ.1.07/1.1.00/08.0074 Hodnocení kvality vzdělávání v Libereckém kraji Liberecký kraj 2010 18 779 153,80 15 372 833,74 2013

30 CZ.1.07/1.1.00/08.0077 Informační a vzdělávací portál Libereckého kraje Liberecký kraj 2010 9 607 689,18 4 868 353,55 2012

31 CZ.1.07/1.1.00/08.0080
Zvyšování kvality vzdělávání standardizací a zlepšováním 
řídících procesů ve školách

Karlovarský kraj 2010 19 467 098,44 19 095 091,73 2012

32 CZ.1.07/1.1.00/08.0082
Obsahově a jazykově integrované vyučování na 2. stupni 
základních škol a nižším stupni víceletých gymnázií

Národní institut pro další vzdělávání / zařízení pro další 
vzdělávání pedagogických pracovníků /

2010 15 961 241,65 10 783 150,94 2011

33 CZ.1.07/1.1.00/08.0083
Kulturně historické dědictví jako východisko pro rozvoj znalostí, 
schopností a dovedností žáků ve vzdělávání pro udržitelný 
rozvoj místních komunit

BRONTOSAUŘÍ EKOCENTRUM ZELENÝ KLUB 2009 10 281 440,63 10 190 930,69 2012

34 CZ.1.07/1.1.00/08.0084
Školní výuka Průřezového tématu Environmentálni výchova (PT 
EV) prostřednictvím kombinovaného programu ve škole i mimo 
školu s využitím multimediálních i mobilních technologií

Cross Czech a.s. 2009 14 005 017,88 8 300 466,18 2012



35 CZ.1.07/1.1.00/08.0094
Vzdělávání pro udržitelný rozvoj v environmentálních a 
ekonomických souvislostech

Asociace pedagogů základního školství České republiky, o.s. 2010 15 433 257,70 11 074 196,73 2013

36 CZ.1.07/1.1.00/08.0095 Síť Ekoškol v ČR Sdružení Tereza 2009 16 905 387,58 14 359 860,71 2012

37 CZ.1.07/1.1.00/08.0253
Orientační dny - rozvoj hodnotové orientace žáků pro udržitelný 
rozvoj

Dům Ignáce Stuchlého SKM 2009 5 294 594,00 5 147 872,41 2012

38 CZ.1.07/1.1.00/08.0256
Pilotní ověřování metodik pro výuku EVVO různých předmětů 
žáků v přírodním prostředí

Institut EuroSchola, o.s. 2009 5 190 075,00 3 820 188,49 2012

39 CZ.1.07/1.1.00/14.0004 Odborné filmy jako prostředek jazykové výuky Střední škola obchodu a služeb Jihlava 2010 17 248 391,60 2013

40 CZ.1.07/1.1.00/14.0005 Environmentální vzdělávání - dovednosti pro udržitelný rozvoj Sluňákov - centrum ekologických aktivit města Olomouce, o.p.s. 2010 8 925 249,98 2013

41 CZ.1.07/1.1.00/14.0016
Vzdělávání středoškolských pedagogů a studentů středních škol 
jako nástroj ke zvyšování kvality výuky přírodovědných 
předmětů

Univerzita Palackého v Olomouci 2010 5 507 582,95 2013

42 CZ.1.07/1.1.00/14.0020 Inkubátor Junior Vysoká škola podnikání, a.s. 2010 5 734 101,12 2013

43 CZ.1.07/1.1.00/14.0025
Stopy totality - Dlouhodobý společenskovědní projekt pro 
studium dějin 20. století studentskými a žákovskými skupinami

Zapomenutí 2010 9 022 890,92 2013

44 CZ.1.07/1.1.00/14.0028
Nadregionální síť středních zdravotnických škol pro vyšší kvalitu 
vzdělávání a praxe

Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně 2011 32 741 554,80 2014

45 CZ.1.07/1.1.00/14.0031
Diagnostika stavu znalostí a dovedností žáků se zaměřením na 
jejich rozvoj

Společnost pro kvalitu školy, o. s. 2010 14 370 049,12 2013

46 CZ.1.07/1.1.00/14.0040
Patriotismus - nacionalismus - národovectví v českých zemích 
/vzdělávací film/

Univerzita Jana Evangelisty PURKYNĚ 2010 5 723 788,79 2013

47 CZ.1.07/1.1.00/14.0046
E-learningový portál - podpora výuky na SŠ v oblastech ŽP a 
udržitelný rozvoj, podnikatelských dovedností a projektového 
managementu

IREAS, Institut pro strukturální politiku, o.p.s. 2010 5 349 533,72 4 186 143,99 2013

48 CZ.1.07/1.1.00/14.0048
Metodické materiály pro odstraňování jazykových bariér ve 
sportovním prostředí

Masarykova univerzita 2011 8 702 023,56 2013



49 CZ.1.07/1.1.00/14.0063
Zvýšení konkurenceschopnosti středních škol v regionech 
Moravskoslezsko a Zlínsko formou implementace moderních, 
invenčních a interaktivních metod výuky

Obchodní akademie a Vyšší odborná škola sociální, Ostrava-
Mariánské Hory, příspěvková organizace

2010 6 699 059,44 2013

50 CZ.1.07/1.1.00/14.0072 Kariérový koučink do škol Škola manažerského rozvoje s.r.o. 2010 7 164 322,02 2013

51 CZ.1.07/1.1.00/14.0073
Česká společnost v novodobé Evropě - osudy, vazby, vzdálení, 
sjednocování 1914 - 2009

Svaz důstojníků a praporčíků Armády České republiky, o.s. 2010 9 789 351,00 9 586 891,10 2012

52 CZ.1.07/1.1.00/14.0075 ŽÁKOVSKÉ PARLAMENTY S.O.S. GEMINI o.s. 2011 12 552 815,52 2013

53 CZ.1.07/1.1.00/14.0089
Tvorba výukových materiálů a zavádění výukových programů k 
dějinám Židů ve 20. století

ŽIDOVSKÉ MUZEUM V PRAZE 2011 14 309 187,76 2013

54 CZ.1.07/1.1.00/14.0103 eProjekt - mezipředmětové vztahy v projektové výuce Gymnázium Jakuba Škody 2011 9 878 348,28 2014

55 CZ.1.07/1.1.00/14.0104 Debatování napříč osnovami Asociace debatních klubů, o.s. 2010 9 406 223,90 6 513 990,30 2013

56 CZ.1.07/1.1.00/14.0119
Žákovský pokus jako východisko pro výuku přírodních věd na 
školách aneb Věda není žádná věda

CONATEX-DIDACTIC Učební pomůcky,s.r.o. 2011 12 970 831,68 2014

57 CZ.1.07/1.1.00/14.0128 Ekovýchova v Českém ráji Středisko ekologické výchovy Český Ráj 2010 6 102 653,76 2013

58 CZ.1.07/1.1.00/14.0129 Inovace výuky angličtiny s podporou informačních technologií EUFORALL o.s. 2010 7 487 035,60 6 081 145,11 2013

59 CZ.1.07/1.1.00/14.0137
Tvorba nových interaktivních materiálů pro potřeby výuky 
anglického jazyka v 1. - 3. třídách ZŠ

NOVÁ ŠKOLA, s.r.o. 2010 10 383 400,96 2013

60 CZ.1.07/1.1.00/14.0139
Podpora rozvoje kompetencí k podnikavosti a inovativnosti 
žáků základních škol

Ostravská univerzita v Ostravě 2010 5 483 734,07 2013

61 CZ.1.07/1.1.00/14.0143
Globální vzdělávání pro udržitelný rozvoj v sítí spolupracujících 
škol, obce a ekologických sdružení

Gymnázium Globe, s.r.o. 2010 11 373 572,06 2013

62 CZ.1.07/1.1.00/14.0146
Klíčový rok - klíčové kompetence a jejich rozvoj formou 
projektového vyučování a zážitkové pedagogiky

"PRÁZDNINOVÁ ŠKOLA LIPNICE, o.s." 2011 11 334 256,04 2013



63 CZ.1.07/1.1.00/14.0147
Podpora využití ICT ve výuce průřezových témat na základních 
školách

CCA Group a.s. 2010 11 192 386,96 2013

64 CZ.1.07/1.1.00/14.0151 Vzdělávání k udržitelnému rozvoji pro střední školy
Lipka - školské zařízení pro environmentální vzdělávání, Brno, 
Lipová 20

2011 5 002 424,00 2013

65 CZ.1.07/1.1.00/14.0152 HELPTECH
Střední odborné učiliště tradičních řemesel a Vyšší odborná 
škola, spol. s r.o.

2011 24 743 892,75 2013

66 CZ.1.07/1.1.00/14.0153
ZELENÝ MOST MEZI ŠKOLOU A PRAXÍ - ENVIRONMENTÁLNÍ 
VZDĚLÁVACÍ MODULY PRO TRVALE UDRŽITELNÝ ROZVOJ

Střední průmyslová škola strojní a stavební, Tábor, Komenského 
1670

2010 17 391 699,60 2013

67 CZ.1.07/1.1.00/14.0157
EKOSTOPA jako nástroj vzdělávání žáků základních a středních 
škol

Týmová iniciativa pro místní udržitelný rozvoj, o. s. 2010 5 337 654,16 2013

68 CZ.1.07/1.1.00/14.0170
EKONOM - nové formy výuky ekonomických odborných 
předmětů

Centrum pro rozvoj a podporu regionů, o.p.s. 2010 16 050 573,84 2013

69 CZ.1.07/1.1.00/14.0193 Kvalitní potraviny-kvalitní život Švehlova střední škola, Prostějov, nám. Spojenců 17 2010 9 286 393,62 2013

70 CZ.1.07/1.1.00/14.0200 Kompetence pro život RPIC-ViP s.r.o. 2010 17 639 887,82 2013

71 CZ.1.07/1.1.00/14.0201 Zvyšování kvality výuky cizích jazyků na základních školách ABSOLUTE o.s. 2011 8 156 874,54 6 454 335,79 2013

72 CZ.1.07/1.1.00/14.0208 Školy pro venkov Novohradská občanská společnost o.s. 2010 17 182 737,00 2013

73 CZ.1.07/1.1.00/14.0209
Hrozby extremismu/ Příležitosti demokracie - výchova k 
aktivnímu občanství

Asi-milovaní 2011 12 330 212,16 2013

74 CZ.1.07/1.1.00/14.0210 Krajina - nejkrásnější učebnice II. Čmelák - Společnost přátel přírody 2010 5 189 178,80 2013

75 CZ.1.07/1.1.00/14.0218 Nauč se učit se (rozvoj klíčové kompetence k učení) www.scio.cz, s.r.o. 2010 18 171 224,80 2013

76 CZ.1.07/1.1.00/14.0225 Evaluace informační gramotnosti www.scio.cz, s.r.o. 2010 15 811 499,20 11 613 257,38 2013



77 CZ.1.07/1.1.00/14.0227 Rozvoj komunikativní kompetence žáků ZŠ Channel Crossings s.r.o. 2010 8 673 955,99 2013

78 CZ.1.07/1.1.00/14.0235
Hraj o zemi - projekt na podporu ekogramotnosti na úrovni 
středních a základních škol

Respekt institut, o.p.s. 2010 6 861 967,80 3 669 515,69 2012

79 CZ.1.07/1.1.00/14.0238 Akademie geoinformačních dovedností SCIENTICA AGENCY, s.r.o. 2011 12 636 291,36 2013

80 CZ.1.07/1.1.00/14.0250
Zvýšení kvality jazykového vzdělávání v systému počátečního 
školství

Univerzita Hradec Králové 2010 12 236 140,00 2013

81 CZ.1.07/1.1.00/14.0251
Zvýšení kvality výuky Výchovy k občanství na školách v souladu 
s RVP

Univerzita Hradec Králové 2010 7 422 757,42 2013

82 CZ.1.07/1.1.00/26.0026
Výuka matematiky v 21.století na středních školách 
technického směru

STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA STAVEBNÍ 2011 6 254 268,70 2014

83 CZ.1.07/1.1.00/26.0032
Soubor materiálů k badatelským aktivitám žáků ZŠ a SŠ v 
přírodních vědách

Univerzita Palackého v Olomouci 2012 8 779 002,12 2015

84 CZ.1.07/1.1.00/26.0035 Centrum pro interdisciplinární terénní výuku žáků ZŠ a SŠ Univerzita Palackého v Olomouci 2012 9 625 402,58 2014

85 CZ.1.07/1.1.00/26.0038 Nevšední matematika všedního dne Gymnázium Jana Palacha Mělník, Pod Vrchem 3421 2012 5 444 102,04 2014

86 CZ.1.07/1.1.00/26.0042
Matematika s radostí - vytvoření interaktivního vzdělávacího 
obsahu pro zvýšení zájmu o matematiku, radost z učení a 
zlepšení matematických dovedností

VYSOKÁ ŠKOLA BÁŇSKÁ-TECHNICKÁ UNIVERZITA OSTRAVA 2012 8 120 088,96 2015

87 CZ.1.07/1.1.00/26.0044
Trojlístek -  podpora výuky přírodopisu, biologie, fyziky a 
chemie žáků ve věku 11 až 15 let

Centrum vzdělanosti Libereckého kraje - zařízení pro další 
vzdělávání pedagogických pracovníků, příspěvková organizace

2012 12 678 749,63 2013

88 CZ.1.07/1.1.00/26.0047 Matematika pro všechny Univerzita Palackého v Olomouci 2012 8 820 368,78 2014

89 CZ.1.07/1.1.00/26.0057
KUDY KAM - orientace žáků Olomouckého a Zlínského kraje v 
systému veřejné správy

Zlínský kraj 2012 8 023 929,22 2014

90 CZ.1.07/1.1.00/26.0058
Inovace výuky československých a českých dějin 20. století na 
středních školách v Olomouckém a Moravskoslezském kraji

Olomoucký kraj 2012 14 430 280,70 2014



91 CZ.1.07/1.1.00/26.0059
HEUREKA! aneb podpora badatelsky orientovaných aktivit žáků 
ZŠ v přírodovědných předmětech

NÁRODNÍ MUZEUM 2012 11 369 562,00 2014

92 CZ.1.07/1.1.00/26.0072 Matematika pro všechny Jednota českých matematiků a fyziků 2012 6 997 944,72 2014

93 CZ.1.07/1.1.00/26.0074
Dějepis v 21. století: multimediální aplikace pro dějepisnou 
výuku

Ústav pro studium totalitních režimů 2012 11 436 201,60 2014

94 CZ.1.07/1.1.00/26.0075 Active Citizens - komunitní vzdělávání pro střední školy BRITSKÁ RADA / BRITISH COUNCIL / 2012 9 291 761,52 2014

95 CZ.1.07/1.1.00/26.0077 Dotkni se 20. století! NÁRODNÍ MUZEUM 2012 8 658 915,60 2014

96 CZ.1.07/1.1.00/26.0096
Podpora vzdělávání žáků prostřednictvím průběžného 
hodnocení

www.scio.cz, s.r.o. 2012 23 226 016,00 2014

97 CZ.1.07/1.1.00/26.0097 Moderní dějiny do škol Občanské sdružení PANT 2012 10 778 244,00 2014

98 CZ.1.07/1.1.00/26.0098 Podpora badatelských aktivit žáků základních škol v ČR Sdružení Tereza 2011 10 094 586,00 2014

99 CZ.1.07/1.1.00/26.0103
PŘÍBĚHY BEZRÁVÍ - podpora výuky moderních 
československých dějin s využitím audiovizuálních prostředků a 
moderních médií

Člověk v tísni, o.p.s. 2012 13 050 019,93 2014

100 CZ.1.07/1.1.00/26.0114
Etická výchova a její cesta k žákům základních škol a nižších 
ročníků víceletých gymnázií

Národní institut pro další vzdělávání / zařízení pro další 
vzdělávání pedagogických pracovníků /

2012 20 819 583,00 2014

101 CZ.1.07/1.1.01/01.0002
Inovace ŠVP, podpora klíčových kompetencí u žáků (s důrazem 
na ICT a jazykovou gramotnost) a vybudování efektivního 
kariérního systému pro žáky

Základní škola a mateřská škola Třebíč, Na Kopcích 342 2009 3 709 422,20 3 538 846,93 2012

102 CZ.1.07/1.1.01/01.0004
Přispějme k ještě kvalitnější a modernější výuce na ZŠ Chotěboř 
Buttulova

Základní škola Chotěboř, Buttulova 74, okres Havlíčkův Brod 2009 1 952 760,14 1 880 700,09 2010

103 CZ.1.07/1.1.01/01.0005 Život v Regionální škole ZŠ, OTOKARA BŘEZINY 2009 2 921 825,00 2 848 209,85 2011

104 CZ.1.07/1.1.01/01.0008 Škola pro život Základní škola a Mateřská škola Nová Cerekev 2009 2 253 340,00 2 125 925,33 2012



105 CZ.1.07/1.1.01/01.0011 OA a JŠ Třebíč - moderní a otevřená škola 21. století
Obchodní akademie Dr. Albína Bráfa a Jazyková škola s právem 
státní jazykové zkoušky Třebíč

2009 5 667 911,00 5 385 459,41 2011

106 CZ.1.07/1.1.01/01.0013 Zvyšování kvality ve vzdělávání v kraji Vysočina Základní škola Pelhřimov, Na Pražské 1543 2009 3 968 896,80 3 648 052,69 2012

107 CZ.1.07/1.1.01/01.0022 Školní a webové informační centrum Základní škola Třebíč,ul.Kpt.Jaroše 836 2009 2 960 162,01 2 588 513,62 2012

108 CZ.1.07/1.1.01/01.0023 Učíme (se) nově a efektivněji Základní škola Jihlava,Kollárova 30 2009 2 304 240,73 1 073 341,72 2011

109 CZ.1.07/1.1.01/01.0025
Tvorba multimedialních výukových materiálů s přihlédnutím k 
potřebám ZŠ

Základní škola a mateřská škola Velký Beranov, okres Jihlava, 
příspěková organizace

2009 1 370 286,00 1 339 118,56 2011

110 CZ.1.07/1.1.01/01.0026
Modernizace vzdělávacího obsahu a podpora rozvoje  
vybraných oblastí na SPŠS Havlíčkův Brod

Střední průmyslová škola stavební akademika Stanislava 
Bechyně,Havlíčkův Brod, Jihlavská 628

2009 4 866 289,07 4 716 850,24 2011

111 CZ.1.07/1.1.01/01.0028 Inovace ŠVP s důrazem na  angličtinu a ICT Obchodní akademie, Pelhřimov, Jirsíkova 875 2009 5 701 178,50 5 470 416,83 2011

112 CZ.1.07/1.1.01/01.0030
Inovace školního vzdělávacího programu začleněním předmětu 
finanční hospodaření

Základní škola a mateřská škola Štoky, příspěvková organizace 2009 2 846 349,00 2 784 742,87 2011

113 CZ.1.07/1.1.01/01.0031 Perfektní angličtina otevírá dveře do celého světa Gymnázium Jihlava 2009 1 131 615,75 1 085 183,12 2011

114 CZ.1.07/1.1.01/01.0040 Nové formy výuky ve školách kraje Vysočina Západomoravská vysoká škola Třebíč, o.p.s. 2009 5 113 725,00 4 649 548,27 2011

115 CZ.1.07/1.1.01/01.0043 Implementace kreativních metod do ŠVP v kraji VY ABS WYDA, s.r.o. 2009 6 550 805,09 5 526 084,24 2012

116 CZ.1.07/1.1.01/01.0053
Škola pro budoucnost - Inovace školního vzdělávacího 
programu ZŠ a MŠ Nové Veselí

Základní škola a Mateřská škola Nové Veselí, příspěvková 
organizace

2009 3 413 500,00 3 361 389,85 2012

117 CZ.1.07/1.1.01/01.0060 Arboretum - škola v přírodě Základní škola Ledeč nad Sázavou, okres Havlíčkův Brod 2009 2 045 606,00 1 004 122,40 2012

118 CZ.1.07/1.1.01/01.0062 "Zdravotnická informatika na středních zdravotnických školách"
Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická 
Jihlava

2009 8 843 605,40 8 637 555,74 2012



119 CZ.1.07/1.1.01/01.0065
Rozvoj ICT metod při výuce na ZŠ Sokolovská ve Velkém 
Meziříčí

Základní škola Velké Meziříčí, Sokolovská 470/13 2009 2 816 080,00 2 457 604,43 2012

120 CZ.1.07/1.1.01/01.0072 Zkoušení se nebojíme Hotelová škola Třebíč 2009 645 108,20 643 100,52 2010

121 CZ.1.07/1.1.01/01.0073 Zavedení interaktivních metod výuky na Základní škole Skuhrov Základní škola Skuhrov, okres Havlíčkův Brod 2009 996 718,60 980 039,70 2010

122 CZ.1.07/1.1.01/01.0079 Inovace vzdělávacích programů na VOŠ a SPŠ Žďár nad Sázavou
Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Žďár nad 
Sázavou, Studentská 1

2009 2 377 090,00 2 376 596,13 2010

123 CZ.1.07/1.1.01/01.0083
Zvyšování kvality vzdělávání v oblasti ICT na základní škole v 
Lukavci

Městys Lukavec 2009 1 669 100,00 1 309 467,97 2012

124 CZ.1.07/1.1.01/02.0002 Chceme být konkurenceschopní Základní škola Pelhřimov, Na Pražské 1543 2009 2 054 508,00 1 865 458,26 2012

125 CZ.1.07/1.1.01/02.0003 Naše cesty k aktivnímu učení
Základní škola Pelhřimov, Krásovy domky 989-příspěvková 
organizace

2009 4 270 110,00 4 259 893,61 2012

126 CZ.1.07/1.1.01/02.0008 Rozšíření výuky informačních technologií na Gymnáziu Pacov Gymnázium Pacov 2009 776 329,60 744 017,95 2011

127 CZ.1.07/1.1.01/02.0010
Učíme interaktivně - zavádění a rozvoj interaktivních a 
multimediálních metod výuky v prostředí základních škol kraje 
Vysočina

Základní škola Havlíčkův Brod, Nuselská 3240 2009 19 529 014,50 19 392 409,67 2012

128 CZ.1.07/1.1.01/02.0012 Nové metody interaktivní výuky na gymnáziích kraje Vysočina Gymnázium dr. A. Hrdličky, Humpolec, Komenského 147 2009 14 340 717,00 14 258 955,27 2012

129 CZ.1.07/1.1.01/02.0016 Rozvoj moderních metod vzdělávání na ZŠ Sněžné Základní škola a mateřská škola Sněžné, příspěvková organizace 2009 1 827 858,00 1 702 545,50 2011

130 CZ.1.07/1.1.01/02.0017 Interaktivní mezipředmětová výuka
Základní škola a Mateřská škola Štěpánov nad Svratkou, okres 
Žďár nad Sázavou, příspěvková organizace

2009 2 116 531,14 2 055 490,00 2012

131 CZ.1.07/1.1.01/02.0019 Brána do světa  -  kvalita, inovace, modernizace a rozvoj školy Základní škola 2009 4 293 712,28 4 051 835,64 2011

132 CZ.1.07/1.1.01/02.0023
Rozšíření učebního plánu ŠVP o nové výukové moduly Dětská 
televize - multimediální výchova a Technika administrativy - 
psaní deseti prsty

Základní škola Havlíčkův Brod, Nuselská 3240 2009 3 428 590,80 2 980 838,71 2012



133 CZ.1.07/1.1.01/02.0029
Inovativní formy spolupráce škol a firmy České dráhy v kraji 
Vysočina

České dráhy, a.s. 2010 1 634 149,00 1 303 856,63 2011

134 CZ.1.07/1.1.01/02.0031 Využití ICT pro mimoškolní vzdělávání Základní škola Chotěboř, Smetanova 745, okres Havlíčkův Brod 2009 2 186 475,00 1 984 367,13 2012

135 CZ.1.07/1.1.01/02.0033 Spolupráce s partnery - základ kvalitní odborné výuky Střední škola stavební Třebíč 2009 4 880 505,00 4 366 542,17 2012

136 CZ.1.07/1.1.01/02.0035
Moderní trendy a aplikace e-learningu do výuky anglického 
jazyka

Soukromé gymnázium AD FONTES, o.p.s. 2009 2 021 305,00 1 847 804,51 2011

137 CZ.1.07/1.1.01/02.0038 Příprava zavedení jazykové certifikace na ZŠ a SŠ kraje Vysočina
Vysočina Education, školské zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků a středisko služeb školám, 
příspěvková organizace

2009 1 735 840,40 1 719 485,45 2011

138 CZ.1.07/1.1.01/02.0039 Cesta k testům ECDL
Základní škola Pelhřimov, Osvobození 1881, příspěvková 
organizace

2009 951 170,00 867 735,01 2011

139 CZ.1.07/1.1.01/02.0040
"Různé cesty - společný cíl" -  využívání ICT na Základní škole 
Žďár nad Sázavou, Švermova 4

Základní škola Žďár nad Sázavou, Švermova 4 2009 2 930 900,00 2 323 053,52 2012

140 CZ.1.07/1.1.01/02.0041 Perspektiva aneb učíme s projekty II Základní škola Budišov - příspěvková organizace 2009 2 331 906,26 2 016 161,57 2012

141 CZ.1.07/1.1.01/02.0043
Implementace mechatroniky do výuky technických oborů na 
SŠT Žďár nad Sázavou

Střední škola technická Žďár nad Sázavou 2009 3 572 412,00 3 427 565,32 2012

142 CZ.1.07/1.1.01/02.0048 Individualizace a evaluace - cesta ke klíčovým kompetencím ZŠ, NÁMEŠŤ N/OSL. 2010 4 897 998,53 4 617 327,16 2012

143 CZ.1.07/1.1.01/02.0066 Podpora EVVO na základních školách v Pacově Město Pacov 2009 4 998 913,60 3 018 398,42 2012

144 CZ.1.07/1.1.01/02.0084 Inovace v rozvoji kompetencí žáků dle potřeb trhu práce Středisko praktického vyučování PBS Velká Bíteš 2009 5 451 800,06 5 396 774,52 2012

145 CZ.1.07/1.1.01/02.0085 Rozvoj klíčových kompetencí prostřednictvím projektové výuky
Základní škola a Mateřská škola Větrný Jeníkov,  příspěvková 
organizace

2009 1 708 265,72 1 589 224,89 2011

146 CZ.1.07/1.1.01/02.0086 Semínka environmentálního vzdělávání pro Vysočinu Chaloupky o.p.s., školská zařízení pro zájmové a další vzdělávání 2009 11 044 080,00 9 467 381,51 2012



147 CZ.1.07/1.1.01/03.0012 English for  better future Gymnázium Jihlava 2010 1 797 909,10 1 783 903,93 2012

148 CZ.1.07/1.1.01/03.0014 Využití e-learningu k rozvoji klíčových kompetencí Základní škola a Mateřská škola Hořepník 2011 1 246 518,94 1 225 103,04 2012

149 CZ.1.07/1.1.01/03.0015
Školní a webové informační centrum pro 1. stupeň základní 
školy

Základní škola Třebíč,ul.Kpt.Jaroše 836 2010 1 480 857,41 1 436 172,36 2012

150 CZ.1.07/1.1.01/03.0017
Inovace informačního systému školy a ŠVP v oblasti technické, 
environmentální a etické výchovy

Základní škola Nad plovárnou, Jihlava 2010 2 796 929,16 2 688 239,50 2012

151 CZ.1.07/1.1.01/03.0018 Efektivní využití informačních technologií na základních školách MATCOMP s.r.o. 2010 2 984 507,92 2 957 010,41 2012

152 CZ.1.07/1.1.01/03.0026 Rozvoj odborných kompetencí žáků v oblasti CA technologií
Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Žďár nad 
Sázavou, Studentská 1

2010 2 580 165,34 2 524 947,89 2012

153 CZ.1.07/1.1.01/03.0030 Kolik řečí znáš, tolikrát jsi člověkem. Základní škola Náměšť nad Oslavou, Husova 579 2010 3 415 593,40 3 163 070,31 2012

154 CZ.1.07/1.1.01/03.0031
Zkvalitnění výuky odborných předmětů s využitím ICT na SUPŠ 
Jihlava - Helenín

Střední uměleckoprůmyslová škola Jihlava - Helenín, Hálkova 42 2010 3 282 585,88 3 257 611,37 2012

155 CZ.1.07/1.1.01/03.0037 Zvýšení odborného vzdělávání se zaměřením na hiporehabilitaci Česká zemědělská akademie v Humpolci, střední škola 2011 2 078 093,52 1 754 233,48 2012

156 CZ.1.07/1.1.01/03.0045 Cesty ke kariéře Základní škola Otokara Březiny, Jihlava, Demlova 34 2011 1 456 628,34 1 406 399,54 2012

157 CZ.1.07/1.1.01/03.0049 Finanční gramotnost - nová kompetence našich žáků Střední škola řemesel a služeb Moravské Budějovice 2011 845 417,17 824 260,67 2012

158 CZ.1.07/1.1.01/03.0058 Přebírám zodpovědnost za kvalitu svého vzdělání Obchodní akademie, Pelhřimov, Jirsíkova 875 2010 2 818 826,48 2 803 573,41 2012

159 CZ.1.07/1.1.01/03.0059 Modul diagnostika osobních vozidel vytvořený na SŠŘ Třebíč Střední škola řemesel Třebíč 2010 2 895 578,40 2 878 480,69 2012

160 CZ.1.07/1.1.01/03.0062
Za poznáním a vědou do muzea aneb rozvíjíme klíčové 
kompetence v muzeu

Muzeum Vysočiny Jihlava, příspěvková organizace 2011 4 781 598,56 4 170 078,93 2012



161 CZ.1.07/1.1.02/01.0008 Podpora výuky předmětů z oblasti Člověk a příroda Základní škola, Brno, Gajdošova 3 2009 3 048 161,60 2 951 196,03 2012

162 CZ.1.07/1.1.02/01.0009 Posilování jazykových kompetencí žáků ZŠ Miroslav Základní škola Miroslav 2009 2 950 545,86 2 863 533,73 2012

163 CZ.1.07/1.1.02/01.0013
Učíme se za školou -  E-learning ve výuce odborných 
technických a všeobecně vzdělávacích předmětů na střední 
škole.

Střední průmyslová škola Edvarda Beneše a Obchodní akademie 
Břeclav

2009 3 903 457,37 3 315 998,79 2011

164 CZ.1.07/1.1.02/01.0018 Návrat k tradicím Kravska a okolí Základní škola a mateřská škola, Kravsko, příspěvková organizace 2009 1 407 734,00 1 406 241,71 2011

165 CZ.1.07/1.1.02/01.0020
Zavedení specializovaného systému pro přípravu žáků na výuku 
prostřednictvím ICT v matematice a fyzice, e-learning

Základní škola Židlochovice, okres Brno - venkov, příspěvková 
organizace

2009 2 683 347,00 2 612 510,01 2012

166 CZ.1.07/1.1.02/01.0029 Institut experimentálních technologií 1 Vysoké učení technické v Brně 2009 18 422 247,58 17 465 629,14 2012

167 CZ.1.07/1.1.02/01.0031 Výuka matematiky, fyzika a DG na počítači Purkyňovo gymnázium, Strážnice, Masarykova 379 2009 498 830,00 451 061,96 2010

168 CZ.1.07/1.1.02/01.0035
Posilování jazykových kompetencí žáků Gymnázia v Moravském 
Krumlově

Gymnázium, Moravský Krumlov, Smetanova 168 2009 1 547 597,39 1 459 049,29 2012

169 CZ.1.07/1.1.02/01.0041 Vytvoření informačního centra Hotelové školy Brno Hotelová škola s.r.o. 2009 4 664 961,00 4 477 293,10 2010

170 CZ.1.07/1.1.02/01.0043 Svět kolem nás a my v něm
Obchodní akademie a Střední zdravotnická škola, Blansko, Nad 
čertovkou 18

2009 4 575 266,46 4 190 008,59 2012

171 CZ.1.07/1.1.02/01.0054 Implementace e-learningových technologií do ŠVP Střední průmyslová škola chemická, Brno, Vranovská 65 2009 7 074 569,13 6 576 428,29 2011

172 CZ.1.07/1.1.02/01.0059 Inovace výukových programů Gymnázia Mikulov
Gymnázium, Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, 
Mikulov, Komenského 7

2009 4 950 641,30 4 749 091,29 2010

173 CZ.1.07/1.1.02/01.0060
Alternativní systém hodnocení klíčových kompetencí žáků 
Gymnázia Rájec-Jestřebí

Gymnázium a Mateřská škola Rájec-Jestřebí, obecně prospěšná 
společnost

2009 1 881 959,90 1 871 727,36 2011

174 CZ.1.07/1.1.02/01.0062
Klíčové kompetence studentů přírodovědných předmětů na 
Gymnáziu v Rájci-Jestřebí a jejich rozvíjení pomocí ICT

Gymnázium a Mateřská škola Rájec-Jestřebí, obecně prospěšná 
společnost

2009 2 064 718,12 2 061 909,27 2011



175 CZ.1.07/1.1.02/01.0064
Poradenské a motivační centrum s doučovací základnou pro 
žáky ohrožené předčasným odchodem ze školy

Střední škola potravinářská, obchodu a služeb Brno 2009 7 367 436,00 6 261 157,48 2011

176 CZ.1.07/1.1.02/01.0067 Rozvoj informační gramotnosti - informační centrum školy Základní škola 2009 2 623 778,29 2 327 480,13 2012

177 CZ.1.07/1.1.02/01.0073
Environmentální stopa Gymmnázia a Střední odborné školy 
pedagogické, Znojmo

Gymnázium a Střední pedagogická škola, Obchodní akademie a 
Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Znojmo

2009 1 658 332,88 1 568 351,26 2011

178 CZ.1.07/1.1.02/01.0082
Propojení a implementace průřezových témat MV a EVVO na 
Gymnáziu INTEGRA BRNO - Příroda v obrazech

Gymnázium INTEGRA BRNO, s.r.o. 2009 3 459 142,77 2 760 040,15 2012

179 CZ.1.07/1.1.02/01.0083
Nové metody výuky mechatroniky, strojírenských oborů, 
mikroprocesorové techniky a ICT.

Integrovaná střední škola - Centrum odborné přípravy, Brno, 
Olomoucká 61

2009 7 609 638,30 7 365 100,69 2012

180 CZ.1.07/1.1.02/01.0089
Podpora zavádění systému nových výukových metod na ZŠ 
Mutěnická

Základní škola, Brno, Mutěnická 23, příspěvková organizace 2009 2 334 839,39 2 252 445,29 2011

181 CZ.1.07/1.1.02/01.0090 NENÍ POZDĚ - komplexní enviromentální vzdělávání na SŠ EKO GYMNÁZIUM BRNO o.p.s. 2009 2 531 461,70 2 510 702,41 2012

182 CZ.1.07/1.1.02/01.0091

Zajištění a rozšíření výuky vybraných předmětů v anglickém 
jazyce na Gymnáziu Slovanské náměstí, zavedení moderních 
metod a zvýšení efektivity vyučovacího procesu prostřednictvím 
interaktivního portálu

Gymnázium, Brno, Slovanské náměstí 7 2009 2 598 448,84 2 293 723,06 2012

183 CZ.1.07/1.1.02/01.0095 Vznik a zavádění nástavbového studia Diagnostik motocyklů Integrovaná střední škola automobilní, Brno, Křižíkova 15 2009 2 505 066,80 2 331 560,31 2012

184 CZ.1.07/1.1.02/01.0098 Environmentální výchova pro školy v Jihomoravském kraji
Lipka - školské zařízení pro environmentální vzdělávání, Brno, 
Lipová 20

2009 7 790 000,00 6 469 553,52 2012

185 CZ.1.07/1.1.02/01.0099 Zvýšení úrovně znalostí využívání IT na EZŠ Základní škola Brno, Čejkovická 10, příspěvková organizace 2009 4 016 734,02 3 917 116,26 2012

186 CZ.1.07/1.1.02/01.0101
Zvyšování kvality vzdělávání na Gymnáziu, Hodonín, Legionářů 
1

Gymnázium, Hodonín, Legionářů 1 2009 3 572 392,00 0,00 2011

187 CZ.1.07/1.1.02/01.0105 Implementace e-learningu v ISŠA Brno Integrovaná střední škola automobilní, Brno, Křižíkova 15 2009 2 183 916,43 2 081 538,11 2012

188 CZ.1.07/1.1.02/01.0108
Podpora budoucí technické generace v oblasti digitálních 
technologií

Computer Agency o.p.s. 2009 2 273 460,50 1 884 932,26 2011



189 CZ.1.07/1.1.02/01.0109
Já na to mám - projektovými týdny k dosažení kompetencí a 
autoevaluace školy

Základní škola a mateřská škola Drnholec, okres Břeclav, 
příspěvková organizace

2009 2 099 890,00 1 395 513,55 2011

190 CZ.1.07/1.1.02/01.0121 Step by step in English Základní škola Strážnice, Školní 283, okres Hodonín 2009 3 500 167,95 2 992 113,89 2012

191 CZ.1.07/1.1.02/01.0122 Digitalizace přírodovědných pokusů Základní škola Strážnice, Školní 283, okres Hodonín 2009 2 528 125,60 2 209 979,42 2012

192 CZ.1.07/1.1.02/01.0126
Zvyšování konkurenceschopnosti na trhu práce v EU 
zlepšováním kompetencí v oblasti ICT ve výuce i mimo 
vyučování.

Soukromá střední odborná škola manažerská a zdravotnická 
s.r.o.

2009 2 196 053,89 2 156 417,17 2012

193 CZ.1.07/1.1.02/01.0130
Posilování jazykových kompetencí žáků a učitelů na ZŠ Bílovice 
nad Svitavou

Základní škola Bílovice nad Svitavou, okres Brno-venkov, 
příspěvková organizace

2009 2 263 340,14 2 183 195,98 2012

194 CZ.1.07/1.1.02/01.0133
Zavádění interaktivní výuky a zlepšování podmínek využívání 
ICT na Gymnáziu Blansko

Gymnázium Blansko,Seifertova 13 2009 879 306,19 767 443,16 2012

195 CZ.1.07/1.1.02/01.0135 Zlepšení podmínek pro využívání ICT ve výuce Integrovaná střední škola polygrafická, Brno, Šmahova 110 2009 2 849 272,71 2 701 917,53 2011

196 CZ.1.07/1.1.02/01.0142
Zlepšování podmínek pro výuku technických oborů, včetně 
zvyšování motivace žáků ke vzdělávání se v těchto oborech

Střední škola polytechnická, Brno, Jílová 36g 2009 4 174 726,26 3 542 821,59 2012

197 CZ.1.07/1.1.02/01.0143 Zkvalitňujeme cestu k poznání
Vyšší odborná škola ekonomická a zdravotnická a Střední škola, 
Boskovice, Hybešova 53

2009 3 268 725,18 2 836 473,86 2011

198 CZ.1.07/1.1.02/01.0146 Zkvalitnění výuky přírodovědných předmětů v terénu Základní škola 2009 1 320 431,13 1 310 032,72 2010

199 CZ.1.07/1.1.02/01.0151 E-learning - Moderní systém výuky Střední škola informatiky, poštovnictví a finančnictví Brno 2009 2 051 865,13 1 793 401,39 2011

200 CZ.1.07/1.1.02/01.0152 Rozvoj klíčových dovedností v cizích jazycích Střední škola informatiky, poštovnictví a finančnictví Brno 2009 2 486 054,52 2 424 418,52 2011

201 CZ.1.07/1.1.02/01.0163
Implementace mediální výchovy do vzdělávání na základních a 
středních školách

Gymnázium T. G. Masaryka, Zastávka, U Školy 39 2009 3 023 304,00 2 387 740,15 2011

202 CZ.1.07/1.1.02/01.0166
Zůstat v kontaktu - zvýšení kvality vzdělávání dlouhodobě 
nemocných dětí

Speciální základní škola při Fakultní nemocnici, Brno, Černopolní 
9

2009 1 950 306,07 1 869 006,22 2011



203 CZ.1.07/1.1.02/01.0169
Zvyšování kvality výuky anglického jazyka technických oborů na 
Střední odborné škole a Středním odborném učilišti André 
Citroëna v Boskovicích

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště André 
Citroëna,Boskovice, nám. 9. května 2a

2009 2 700 007,04 2 467 943,15 2011

204 CZ.1.07/1.1.02/01.0173 Podpora rozvoje cizích jazyků pro Evropu 21.století Moravské gymnázium Brno s.r.o. 2009 2 306 613,40 1 965 658,00 2010

205 CZ.1.07/1.1.02/01.0176 KT IVV BUS Integrovaná střední škola, Sokolnice 496 2009 1 707 394,00 1 446 752,08 2010

206 CZ.1.07/1.1.02/01.0177 Mluvme spolu - Let's speak together Gymnázium, Brno, třída Kapitána Jaroše 14 2009 6 126 600,58 5 686 488,56 2012

207 CZ.1.07/1.1.02/01.0184 Nový směr k získání mezinárodních zkoušek z jazyka Gymnázium, Brno, Křenová 36 2009 6 413 401,48 5 787 518,79 2012

208 CZ.1.07/1.1.02/01.0186 Mladý člověk a svět práce
Střední odborná škola ekonomická a Střední odborné učiliště, 
Veselí nad Moravou, Kollárova 1669

2009 2 189 995,00 2 150 076,72 2011

209 CZ.1.07/1.1.02/01.0188 Zvýšení přírodovědné gramotnosti žáků ZŠ Letní pole Základní škola Vyškov, Letní pole, příspěvková organizace 2009 1 247 776,00 1 222 636,96 2011

210 CZ.1.07/1.1.02/02.0003

Inovace ŠVP, podpora klíčových kompetencí u žáků (s důrazem 
na ICT a cizí jazyk) a užití nových vyučovací metod, 
organizačních  forem, výukových činností na ZŠ a MŠ 
Svatobořice-Mistřín

Základní škola a Mateřská škola Svatobořice-Mistřín, okres 
Hodonín, příspěvková organizace

2010 2 636 668,00 2 574 356,25 2012

211 CZ.1.07/1.1.02/02.0004
Prezentační a interaktivní zpracování výstupů školního 
vzdělávacího programu pro účely podpory interaktivní výuky, 
školní evaluace a  e-learningu

Základní škola Prokopa Diviše a Mateřská škola, Znojmo - 
Přímětice 569

2010 3 801 878,00 3 798 515,12 2012

212 CZ.1.07/1.1.02/02.0007
Rozšíření znalostí a dovedností a posílení kompetencí v oblasti 
cizích jazyků a ICT v mikroregionu Olešnicko

Základní škola a mateřská škola Olešnice, okres Blansko 2010 3 327 260,00 3 108 753,78 2012

213 CZ.1.07/1.1.02/02.0008 Kdo si hraje, nezlobí Základní umělecká škola Lubomíra Ligase, s.r.o. 2010 1 942 372,00 1 891 152,88 2012

214 CZ.1.07/1.1.02/02.0009
Podpora efektivního využití multimediálních výukových 
programů v běžných vyučovacích hodinách - Moodle obrazárna

Gymnázium a Obchodní akademie Bučovice 2010 1 378 482,00 1 333 373,90 2011

215 CZ.1.07/1.1.02/02.0012 Implementace ICT do výuky
Střední odborné učiliště a Střední odborná škola SČMSD, 
Lomnice u Tišnova, s.r.o.

2010 2 611 210,00 2 611 147,54 2012

216 CZ.1.07/1.1.02/02.0014
Zavedení interaktivní výuky napříč předměty a zavedení 
předmětu Regionální výchova na ZŠ Ořechov dle ŠVP

Základní škola Ořechov,okres Brno - venkov 2010 2 608 560,00 2 586 909,12 2012



217 CZ.1.07/1.1.02/02.0015
Podpora a zlepšování podmínek výuky ICT v souladu s 
implementací ŠVP na naší škole

Základní škola 2010 1 799 824,00 1 775 311,39 2012

218 CZ.1.07/1.1.02/02.0021
Interaktivní výuka napříč všeobecně vzdělávacími i odbornými 
předměty na Střední škole zdravotnické a zemědělsko-
ekonomické ve Vyškově

Gymnázium a Střední odborná škola zdravotnická a zemědělsko-
ekonomická Vyškov

2010 3 750 471,00 3 683 344,18 2012

219 CZ.1.07/1.1.02/02.0022
ŠVP je napsán, a co dál, aneb, změnou forem a metod práce k 
rozvoji klíčových kompetencí?

Základní škola 2010 2 754 388,00 2 618 451,56 2012

220 CZ.1.07/1.1.02/02.0023 LEGO ve výuce informatiky a fyziky
"Základní škola Velké Bílovice,okres Břeclav,příspěvková 
organizace"

2010 5 836 000,00 5 642 369,38 2012

221 CZ.1.07/1.1.02/02.0025 Víc znát, víc vědět, víc umět Základní škola Brno , Tuháčkova 25, příspěvková organizace 2010 3 330 982,00 2 698 098,88 2012

222 CZ.1.07/1.1.02/02.0027 Implementace ŠVP Hotelové školy Brno Hotelová škola s.r.o. 2010 4 251 315,00 4 143 356,55 2011

223 CZ.1.07/1.1.02/02.0034 Zvyšování kvality výuky oborů Stavebnictví a Zedník Masarykova střední škola Letovice 2010 1 110 685,00 1 046 884,70 2012

224 CZ.1.07/1.1.02/02.0038 Ruština znovu a nově EKO GYMNÁZIUM BRNO o.p.s. 2010 2 075 539,00 2 073 454,26 2012

225 CZ.1.07/1.1.02/02.0039 Odborná jazyková terminologie
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Znojmo, 
Dvořákova 19

2010 2 989 500,00 2 959 483,84 2012

226 CZ.1.07/1.1.02/02.0041
Moderní gastronomické trendy ve výuce na Střední škole 
gastronomické, s.r.o.

Střední škola gastronomická, s.r.o. 2010 2 453 000,00 2 362 357,94 2012

227 CZ.1.07/1.1.02/02.0048 Multimédia ve výuce na základní škole Základní škola, Brno, Bosonožská 9, příspěvková organizce 2010 3 336 964,00 2 955 575,69 2012

228 CZ.1.07/1.1.02/02.0052
Rozvoj kariérového poradenství na Vyškovsku - jak správně 
zvolit další vzdělávací cestu?

Základní škola Vyškov, Nádražní 5, příspěvková organizace 2010 3 764 759,30 3 375 055,02 2012

229 CZ.1.07/1.1.02/02.0054 Trvalá udržitelnost součástí implementace ŠVP na ZŠ Deblín
Základní škola a Mateřská škola, Deblín, okres Brno-venkov, 
příspěvková organizace

2010 2 617 175,00 2 593 594,82 2011

230 CZ.1.07/1.1.02/02.0055 Modernizace a implementace školního kurikula
Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, 
Brno, Merhautova 15

2010 1 024 879,00 684 037,28 2012



231 CZ.1.07/1.1.02/02.0056 Implementace a inovace ŠVP obchodních oborů Střední škola potravinářská, obchodu a služeb Brno 2010 3 928 358,00 3 816 888,40 2011

232 CZ.1.07/1.1.02/02.0063
Inovace a modernizace oborů Elektrikář slaboproud, Elektrikář 
silnoproud a Elektrotechnika pro potřeby současné praxe v 
Jihomoravském kraji

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Blansko, 
Bezručova 33

2010 3 725 799,00 3 472 021,08 2012

233 CZ.1.07/1.1.02/02.0064
Inovace a modernizace strojírenských oborů Nástrojař, 
Mechanik seřizovač a Provozní technika  pro potřeby současné 
praxe strojírenských firem Jihomoravského kraje

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Blansko, 
Bezručova 33

2010 3 857 417,00 3 632 124,51 2012

234 CZ.1.07/1.1.02/02.0067 "Nové milénium - nové dimenze vzdělávání" Střední škola potravinářská, obchodu a služeb Brno 2010 3 319 010,00 2 964 859,29 2012

235 CZ.1.07/1.1.02/02.0068 ICT technologie pro zkvalitnění výuky na ZŠ TGM Rajhrad
Základní škola T.G. Masaryka Rajhrad, okres Brno - venkov, 
příspěvková organizace

2010 1 985 877,00 1 976 830,48 2012

236 CZ.1.07/1.1.02/02.0069
Rozšíření kompetencí žáků ve využívání prostředků 
informačních a komunikačních technologií

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, 
Znojmo, Jana Palacha 8

2010 3 612 453,00 3 334 770,21 2012

237 CZ.1.07/1.1.02/02.0074
Zavádění efektivních metod výuky s využitím digitálních 
medicínských obrazových informací na středních 
zdravotnických školách.

Masarykova univerzita 2010 15 970 671,00 14 044 191,26 2012

238 CZ.1.07/1.1.02/02.0075
Škola pro život - zavádění vyučovacích metod rozvíjejících 
klíčové kompetence zaměřené na mezipředmětové vztahy a 
využití moderních informačních technologií.

Základní škola a Mateřská škola Mutěnice, okres Hodonín 2010 1 912 189,00 1 875 826,96 2012

239 CZ.1.07/1.1.02/02.0077
Rozvoj klíčových kompetencí žáků pomocí materiálu 
alternativní metody Montessori při projektovém vyučování

Základní škola, Brno, Gajdošova 3 2010 1 744 313,00 1 646 436,45 2012

240 CZ.1.07/1.1.02/02.0078 Špicová hokna TEMPO TRAINING  & CONSULTING a.s. 2010 4 668 622,00 4 269 907,10 2012

241 CZ.1.07/1.1.02/02.0081 Anglicky všemi smysly Základní škola Brno,Bakalovo nábřeží 8,příspěvková organizace 2010 2 374 760,00 2 352 938,32 2012

242 CZ.1.07/1.1.02/02.0084 Jak učit Moravany o Moravě - moderně a evropsky Gymnázium INTEGRA BRNO, s.r.o. 2010 3 769 248,00 3 174 604,80 2012

243 CZ.1.07/1.1.02/02.0087 Vzdělávání stavbařů nově Střední škola stavebních řemesel Brno-Bosonohy 2010 5 687 682,00 5 617 295,05 2012

244 CZ.1.07/1.1.02/02.0088 Moje volba - moje budoucnost Integrovaná střední škola, Sokolnice 496 2010 14 801 823,00 13 205 625,12 2012



245 CZ.1.07/1.1.02/02.0089 Nové formy výuky ve školách Jihomoravského kraje
Střední průmyslová škola Edvarda Beneše a Obchodní akademie 
Břeclav

2010 5 945 651,00 5 066 850,82 2012

246 CZ.1.07/1.1.02/02.0100
Digitální zpracování výuky jako pomocník v přípravě žáků na 
vyučování

Základní škola a mateřská škola, Kravsko, příspěvková organizace 2010 1 823 476,00 1 822 662,00 2012

247 CZ.1.07/1.1.02/02.0111
Žáci žákům aneb mezipředmětová tvorba multimediálních 
prezentací

Základní škola Brno, Vedlejší 10, příspěvková organizace 2010 2 529 711,08 2 283 396,46 2012

248 CZ.1.07/1.1.02/02.0120
Informační a komunikační technologie pro elektrotechnické  
předměty

Střední průmyslová škola elektrotechnická a informačních 
technologií Brno

2010 1 461 494,00 1 453 344,74 2012

249 CZ.1.07/1.1.02/02.0126 JOB4TECH Okresní hospodářská komora Hodonín 2010 3 538 714,00 2 996 542,11 2012

250 CZ.1.07/1.1.02/02.0128 "Dámy a pánové, život začíná" Střední škola potravinářská, obchodu a služeb Brno 2010 2 942 712,00 2 632 704,44 2012

251 CZ.1.07/1.1.02/02.0135
Zkvalitnění environmentálního vzdělávání  na Masarykově ZŠ a 
MŠ Zemědělská 29, Brno

Masarykova základní škola a Mateřská škola Brno, Zemědělská 
29

2010 2 811 687,00 2 533 241,84 2012

252 CZ.1.07/1.1.02/02.0136 Modernizace výuky formou E-learningu
Gymnázium J. G. Mendela a jeho zařízení a Základní umělecká 
škola, školská právnická osoba

2010 8 467 378,00 8 461 642,80 2012

253 CZ.1.07/1.1.02/02.0142
Inovované formy a metody vzdělávacích aktivit pro žáky 
odborné školy - zvýšení možnosti studijního úspěchu všech, 
podpora talentovaných, pomoc zaostávajícím

Střední průmyslová škola Edvarda Beneše a Obchodní akademie 
Břeclav

2010 1 519 597,00 1 428 655,20 2012

254 CZ.1.07/1.1.02/02.0146 Multimédia - inovace výuky ve střední odborné škole Střední škola informatiky, poštovnictví a finančnictví Brno 2010 2 871 780,00 2 566 368,16 2012

255 CZ.1.07/1.1.02/02.0147 Pedagogové, žáci a kreativita na ZŠ J.A.Komenského v Kyjově Základní škola J. A. Komenského, Kyjov 2010 4 284 316,00 3 553 035,86 2012

256 CZ.1.07/1.1.02/02.0156 Internetový kurz základů astronomie Hvězdárna a planetárium Brno, příspěvková organizace 2010 1 668 748,00 1 361 940,55 2012

257 CZ.1.07/1.1.02/02.0158
Zlepšování podmínek pro výuku technických oborů na Střední 
škole informačních technologií a sociální péče, Brno, Purkyňova 
97

Střední průmyslová škola elektrotechnická a informačních 
technologií Brno

2010 2 889 414,00 2 598 255,52 2012

258 CZ.1.07/1.1.02/02.0164
Posilování technických kompetencí žáků základních škol v 
Jihomoravském kraji

Krajská hospodářská komora Jihomoravského kraje 2010 3 664 627,00 3 530 204,90 2012



259 CZ.1.07/1.1.02/02.0167 Nové metody a formy podpory výuky cizích jazyků na SOŠ
Střední průmyslová škola Edvarda Beneše a Obchodní akademie 
Břeclav

2010 5 497 041,72 4 607 667,34 2012

260 CZ.1.07/1.1.02/02.0171 Inovace výukového systému ZŠ Čejkovice, včetně rozvoje ŠVP Základní škola T.G. Masaryka 2010 1 767 766,00 1 764 992,88 2012

261 CZ.1.07/1.1.02/02.0172 Vytvoření sítě malotřídních základních škol Slovácko
Základní škola a Mateřská škola Vlkoš, příspěvková organizace, 
okres Hodonín

2010 985 570,00 985 554,09 2011

262 CZ.1.07/1.1.02/02.0173 Pavučina vědomostí Základní škola Rohatec 2010 1 349 960,00 1 235 575,22 2012

263 CZ.1.07/1.1.02/02.0174
Interaktivní cesta Moravským krasem přes Pálavu a Brno, 
komunikace tak trochu jinak

Základní škola Blansko, Dvorská 26 2010 3 347 576,00 3 134 842,70 2012

264 CZ.1.07/1.1.02/02.0177 Nově, lépe, efektivněji - inovativní metodiky projektové výuky
Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové 
zkoušky,Břeclav,sady 28.října 1

2010 5 848 131,00 5 416 503,05 2012

265 CZ.1.07/1.1.02/03.0005 Lékařská elektronika s podporou ICT
Střední průmyslová škola elektrotechnická a informačních 
technologií Brno

2011 1 276 819,00 1 275 179,18 2012

266 CZ.1.07/1.1.02/03.0012 Terénní výuka k environmentální výchově
Gymnázium a Mateřská škola Rájec-Jestřebí, obecně prospěšná 
společnost

2011 3 505 803,00 3 478 640,18 2012

267 CZ.1.07/1.1.02/03.0013
Inovační přístup k aktivizaci studentů v rámci 
mezipředmětových vztahů humanitních oborů - český jazyk, 
dějepis a latinský jazyk

Gymnázium a Mateřská škola Rájec-Jestřebí, obecně prospěšná 
společnost

2011 699 940,00 697 982,00 2012

268 CZ.1.07/1.1.02/03.0015
Rozvoj kariérového poradenství na středních školách 
Jihomoravského kraje

Mendelova univerzita v Brně 2011 2 679 050,00 2 250 374,61 2012

269 CZ.1.07/1.1.02/03.0016
Implementace e-learningových technologií do výuky v 
chemických a biologických laboratořích

Střední průmyslová škola chemická, Brno, Vranovská 65 2011 1 949 052,00 1 907 480,00 2012

270 CZ.1.07/1.1.02/03.0017 E-learning - moderní metody výuky
Základní škola Bílovice nad Svitavou, okres Brno-venkov, 
příspěvková organizace

2011 1 768 840,00 1 697 394,38 2012

271 CZ.1.07/1.1.02/03.0018 Za odbornými znalostmi evropsky a interaktivně Střední škola strojírenská a elektrotechnická, Brno, Trnkova 113 2011 1 915 770,00 1 900 044,55 2012

272 CZ.1.07/1.1.02/03.0024 Angličtina online pro děti základních škol Konference s.r.o. 2011 887 219,00 794 768,21 2011



273 CZ.1.07/1.1.02/03.0026 Fyzika elektronicky pro elektrotechniku
Střední průmyslová škola elektrotechnická a informačních 
technologií Brno

2011 925 769,00 924 563,99 2012

274 CZ.1.07/1.1.02/03.0027 Dílenská praxe pro elektrotechniku
Střední průmyslová škola elektrotechnická a informačních 
technologií Brno

2011 801 637,00 792 154,64 2012

275 CZ.1.07/1.1.02/03.0028 Dobrý učitel vysvětluje. Výborný učitel ukazuje.
Střední průmyslová škola elektrotechnická a informačních 
technologií Brno

2011 860 090,00 860 044,69 2012

276 CZ.1.07/1.1.02/03.0029 Zvýšení kvality vzdělávání na SOŠ Strážnice Střední škola Strážnice 2011 5 069 372,00 3 591 500,94 2012

277 CZ.1.07/1.1.02/03.0030
Interaktivní výuka odborných předmětů a matematiky na  
středních školách stavebního a strojírenského zaměření dle 
Školního vzdělávacího programu

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Vyškov, 
Sochorova 15

2011 4 540 562,00 4 450 476,06 2012

278 CZ.1.07/1.1.02/03.0031 Informační a vzdělávací centrum Gymnázia Boskovice Gymnázium Boskovice, Palackého náměstí 1 2011 1 292 297,00 1 291 242,94 2012

279 CZ.1.07/1.1.02/03.0032 Inovace odborné praxe TSM, spol. s r. o. 2011 1 457 002,00 1 412 686,84 2012

280 CZ.1.07/1.1.02/03.0036 Podpora Montessori pedagogiky na ZŠ Pastviny
Základní škola Pastviny 70,  Brno - Komín, příspěvková 
organizace

2011 1 691 101,00 1 474 279,37 2012

281 CZ.1.07/1.1.02/03.0037
Zavádění interaktivní výuky na 1.stupni ZŠ Pastviny s přesahem 
na EVVO

Základní škola Pastviny 70,  Brno - Komín, příspěvková 
organizace

2011 1 584 700,00 1 512 004,99 2012

282 CZ.1.07/1.1.02/03.0038 Multipředmětové učebny na Gymnáziu v Moravském Krumlově Gymnázium, Moravský Krumlov, Smetanova 168 2011 2 114 777,00 2 114 368,79 2011

283 CZ.1.07/1.1.02/03.0040 Implementace ICT techniky do výuky dle ŠVP Základní škola, Slavkov, Tyršova 2011 2 545 646,00 2 540 092,46 2011

284 CZ.1.07/1.1.02/03.0044 Mozaika funkční gramotnosti EKO GYMNÁZIUM BRNO o.p.s. 2011 2 235 832,00 2 209 019,09 2012

285 CZ.1.07/1.1.02/03.0048 Angličtina komunikativně
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Blansko, 
Bezručova 33

2011 1 281 264,00 987 122,81 2012

286 CZ.1.07/1.1.02/03.0049 Elektronika moderněji
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Blansko, 
Bezručova 33

2011 2 060 895,00 1 868 018,06 2012



287 CZ.1.07/1.1.02/03.0050 Média ve škole Základní škola Brno, Bednářova 28, příspěvková organizace 2011 3 125 256,00 3 025 730,32 2012

288 CZ.1.07/1.1.02/03.0054

Schola naturalis - Inovace výuky a environmentální výchovy 
posílením mezipředmětových vazeb, větším uplatněním 
informačních a komunikačních technologií a využitím místního 
přírodního prostředí

Základní škola a Mateřská škola Ostrov u Macochy, příspěvková 
organizace

2011 2 054 745,00 2 053 254,20 2012

289 CZ.1.07/1.1.02/03.0064 Inovativní metody v prvouce, vlastivědě a zeměpisu Základní škola, Velké Opatovice 2011 1 560 016,00 1 559 291,73 2012

290 CZ.1.07/1.1.02/03.0069 Globální vzdělávání pro udržitelný rozvoj Gymnázium Globe, s.r.o. 2011 3 805 746,00 3 725 663,36 2012

291 CZ.1.07/1.1.02/03.0070
Etika a filozofie - inovace výuky společenských věd na 3 
gymnáziích JMK

Academia Bohemica, o.p.s. 2011 997 901,00 958 817,75 2012

292 CZ.1.07/1.1.02/03.0074 Prostupné jazykové vzdělávání na ZŠ Deblín
Základní škola a Mateřská škola, Deblín, okres Brno-venkov, 
příspěvková organizace

2011 2 320 196,00 2 265 634,09 2012

293 CZ.1.07/1.1.02/03.0075
Podpora výuky anglického jazyka s využitím ICT a moderních 
způsobů výuky

Základní škola, Brno, Labská 27, příspěvková organizace 2011 5 567 889,00 5 506 483,40 2012

294 CZ.1.07/1.1.02/03.0077 Inovace jazykového vzdělávání Hotelové školy Brno Hotelová škola s.r.o. 2011 1 650 770,40 1 505 514,50 2012

295 CZ.1.07/1.1.02/03.0079 Integrace cizích jazyků do výuky
I. Německé zemské gymnasium, základní škola a mateřská škola, 
o. p. s.

2011 5 356 595,00 5 020 147,40 2012

296 CZ.1.07/1.1.02/03.0088 Mobilní laboratoř přírodovědných předmětů Gymnázium Matyáše Lercha, Brno, Žižkova 55 2011 3 469 916,00 3 417 514,76 2012

297 CZ.1.07/1.1.02/03.0090
Zavedením nových výukových metod a programů ke zvyšování 
kvalifikace studentů VESNY

Střední škola sociálních a zdravotnických služeb Vesna, o.p.s. 2011 769 725,00 706 432,32 2012

298 CZ.1.07/1.1.02/03.0093 Multimédia ve výuce na gymnáziu Klasické a španělské gymnázium, Brno - Bystrc, Vejrostova 2 2011 3 010 846,00 2 664 352,76 2012

299 CZ.1.07/1.1.02/03.0096
Moderním hodnocením školy a žáků ke kvalitnější výuce na ZŠ 
Ostopovice

Mateřská škola a Základní škola, Ostopovice, okres Brno - 
venkov, příspěvková organizace

2011 1 876 241,00 1 863 295,05 2012

300 CZ.1.07/1.1.02/03.0102 Za jazykem za hranice Základní škola Vyškov, Tyršova 4, příspěvková organizace 2011 3 230 510,00 2 964 509,89 2012



301 CZ.1.07/1.1.02/03.0103
Úspěch pro všechny prostřednictvím inovace metod a forem 
výuky

Základní škola a Mateřská škola, Brno, Jana Broskvy 3 2011 1 564 433,00 1 534 991,03 2012

302 CZ.1.07/1.1.02/03.0104 Posilování jazykových znalostí a praktických dovedností Základní škola Mikulov 2011 1 787 140,00 1 693 358,17 2012

303 CZ.1.07/1.1.02/04.0004 Odborné vzdělávání s moderní technikou Střední škola strojírenská a elektrotechnická, Brno, Trnkova 113 2012 1 468 011,68 1 205 086,53 2013

304 CZ.1.07/1.1.02/04.0013
Smysluplná škola - rozvoj mezipředmětových vazeb a 
průřezových témat s využitím ICT

Základní škola a mateřská škola Brno, Jihomoravské nám. 2, 
příspěvková organizace

2012 1 590 504,68 1 539 234,86 2013

305 CZ.1.07/1.1.02/04.0027
Vzdělávací centrum Otevřená zahrada - tvorba vzdělávacích 
kurzů v oblasti EVVO a přírodovědných oborů s důrazem na 
mezipředmětové vztahy a průřezová témata

Nadace Partnerství (v mezinárodním styku "Czech Environmental 
Partnership Foundation - CEPF)

2012 1 685 929,93 1 685 837,42 2013

306 CZ.1.07/1.1.02/04.0031
Školní knihovna jako přirozené informační centrum pro 
získávání informací, které podporují  zvýšení vzdělanosti a 
informační gramotnost žáků

Střední škola polytechnická, Brno, Jílová 36g 2012 1 042 867,93 1 023 836,37 2013

307 CZ.1.07/1.1.02/04.0039
Rozvoj znalostí, schopností a dovedností žáků v 
environmentálním vzdělávání s důrazem na realizaci 
praktických programů

EkoCentrum Brno 2012 927 945,39 924 669,81 2013

308 CZ.1.07/1.1.03/01.0007
Moderní formy projektového vyučování na základních školách 
ve Svitavách

Základní škola Svitavy, Sokolovská 1 2009 1 835 941,80 1 827 826,98 2011

309 CZ.1.07/1.1.03/01.0009
Strukturovaný výukový program ICT pro výuku o hardwaru 
počítače a periferií

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště obchodu a 
služeb, Chrudim, Čáslavská 205

2009 1 288 718,26 1 261 339,67 2010

310 CZ.1.07/1.1.03/01.0010
Technickou gramotností pedagogů ke zvyšování kvality a 
efektivity výuky

Základní škola, Chrudim, Dr. Malíka 958 2009 3 479 701,16 3 431 556,47 2011

311 CZ.1.07/1.1.03/01.0012
Spolupráce SPŠCH se základními školami Pardubického kraje při 
rozvíjení zájmu žáků o studium chemie

Střední průmyslová škola chemická Pardubice 2009 5 852 589,20 4 456 434,44 2011

312 CZ.1.07/1.1.03/01.0013
Podpora vzdělávání v učebních oborech automobilového 
průmyslu

Střední škola automobilní Holice 2008 5 904 176,00 5 276 365,86 2011

313 CZ.1.07/1.1.03/01.0018
Vytvoření studijního materiálu pro oblast environmentálního 
vzdělávání

Střední škola zemědělská a Vyšší odborná škola Chrudim 2008 2 674 865,10 2 605 687,92 2011

314 CZ.1.07/1.1.03/01.0020 Učení může být příjemnou hrou Základní škola, Chrast, okres Chrudim 2009 2 614 899,50 2 536 051,33 2011



315 CZ.1.07/1.1.03/01.0024 S e-learningem k rozvoji klíčových kompetencí Gymnázium, Moravská Třebová, Svitavská 310 2009 4 182 563,50 3 482 635,96 2011

316 CZ.1.07/1.1.03/01.0026 Animace - nová výuková metoda pro školy Institut rozvoje evropských regionů, o.p.s. 2009 2 089 476,90 1 697 712,10 2010

317 CZ.1.07/1.1.03/01.0027 Studijní a informační centrum a internetový portál Průmyslová střední škola Letohrad 2008 1 316 061,50 1 304 129,44 2010

318 CZ.1.07/1.1.03/01.0031 IN - škola Střední zdravotnická škola, Svitavy, Purkyňova 256 2009 3 416 660,25 3 398 852,56 2011

319 CZ.1.07/1.1.03/01.0051 Cizí jazyk hrou.
Základní škola Vincence Junka Dolní Čermná, okres Ústí nad 
Orlicí

2009 2 139 496,75 2 101 548,34 2012

320 CZ.1.07/1.1.03/01.0055 Inovativní výuka s využitím ICT Základní škola 2009 1 268 544,20 1 267 984,10 2010

321 CZ.1.07/1.1.03/01.0057 Výuková centra - moderní a on-line forma vzdělávání Letohradské soukromé gymnázium o.p.s. 2009 2 602 301,03 2 505 892,05 2010

322 CZ.1.07/1.1.03/01.0063 E-learningový portál pro výuku na střední škole
Střední odborná škola cestovního ruchu, s.r.o. Pardubice,      U 
Josefa 118

2009 3 460 780,00 3 196 085,57 2011

323 CZ.1.07/1.1.03/01.0069
Žáci žákům - zavedení nového předmětu Objektově 
orientované programování na ZŠ

Základní škola Svitavy, nám. Míru 73 2009 1 920 757,71 1 860 293,53 2011

324 CZ.1.07/1.1.03/02.0005 Cesty k přírodě Základní škola Waldorfská Pardubice, Gorkého 867 2009 2 998 230,60 2 893 104,51 2011

325 CZ.1.07/1.1.03/02.0007 Gastronomický výukový průvodce Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Polička 2010 4 248 460,00 4 098 014,56 2011

326 CZ.1.07/1.1.03/02.0026
Volba povolání v Pardubickém kraji (Podpora zájmu žáků o 
technicky zaměřené obory při volbě povolání)

Krajská hospodářská komora Pardubického kraje 2009 8 559 675,00 6 700 141,89 2012

327 CZ.1.07/1.1.03/02.0030 Environmentální výchova a vzdělávání pro Pardubický kraj Ekocentrum PALETA 2009 8 850 630,00 7 670 709,78 2012

328 CZ.1.07/1.1.03/02.0033 Kdo nic nedělá, nic nepokazí. Základní škola Vítějeves, okres Svitavy 2009 2 288 413,32 2 259 721,11 2012



329 CZ.1.07/1.1.03/02.0034 Mediální výchova na gymnáziích Koalice nevládek Pardubicka, o.s. 2009 2 958 240,00 2 877 198,26 2011

330 CZ.1.07/1.1.03/02.0043
Modernizace výuky technických oborů a její těsnější provázání s 
praxí

Střední škola obchodu, řemesel a služeb Žamberk 2009 4 352 464,00 3 823 419,02 2012

331 CZ.1.07/1.1.03/02.0044
Zvyšování motivace žáků ZŠ ke vzdělávání v technických 
oborech v Pardubickém kraji

Střední odborná škola stavební a Střední odborné učiliště 
stavební Rybitví

2009 12 434 260,00 8 675 039,18 2012

332 CZ.1.07/1.1.03/02.0047 Zvýšení kvality vzdělávacího procesu žáků VOŠ a SOŠT Litomyšl Střední škola zahradnická a technická Litomyšl 2009 2 953 479,56 2 850 734,12 2012

333 CZ.1.07/1.1.03/02.0050
Program vytváření a rozvíjení zájmu žáků o vědecké a technické 
obory v Pardubickém kraji

Asociace pro mládež, vědu a techniku AMAVET, o.s. 2009 7 687 970,40 6 476 204,55 2012

334 CZ.1.07/1.1.03/02.0074 Multimediální tvorba EDUCAnet - Střední odborná škola Pardubice, s.r.o. 2009 2 431 156,40 2 406 873,00 2011

335 CZ.1.07/1.1.03/02.0081
Modernizace vzdělávacích podmínek odborného vzdělávání ve 
strojírenských oborech Nástrojař a Mechanik seřizovač

Střední škola umělecko průmyslová Ústí nad Orlicí 2009 3 755 848,00 3 485 724,89 2012

336 CZ.1.07/1.1.03/02.0086 Vracíme se domů, vracíme se ke kořenům Základní škola a mateřská škola Telecí 2009 4 355 665,80 4 240 922,00 2012

337 CZ.1.07/1.1.03/02.0087
Rozvoj klíčových kompetencí žáků a učitelů v rámci předmětu 
Výchova ke zdraví s mezipředmětovou vazbou

Základní škola Svitavy, Felberova 2 2009 3 063 701,18 2 975 436,50 2012

338 CZ.1.07/1.1.03/02.0088 Jazyky s chutí
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště obchodu a 
služeb, Chrudim, Čáslavská 205

2009 1 093 380,00 1 080 407,98 2011

339 CZ.1.07/1.1.03/02.0095 Školní informační centrum Základní škola a mateřská škola Libchavy 2009 2 774 670,00 2 298 721,75 2012

340 CZ.1.07/1.1.03/02.0100 Mladý podnikatel ACADEMIA IREAS, o.p.s. 2009 1 416 000,00 1 288 788,39 2011

341 CZ.1.07/1.1.03/03.0005
Rozvoj klíčových kompetencí žáků prostřednictvím realizace 
projektových dnů

Gymnázium, Jevíčko, A. K. Vitáka 452 2010 4 723 947,14 4 722 592,23 2012

342 CZ.1.07/1.1.03/03.0006 Moderně nejen v přírodních vědách Základní škola Letohrad, Komenského 269 2010 2 712 379,76 2 678 359,46 2012



343 CZ.1.07/1.1.03/03.0008 Tady jsem doma Region Moravskotřebovska a Jevíčska 2010 9 662 647,44 9 133 819,30 2012

344 CZ.1.07/1.1.03/03.0009 RUKAVICE - aneb ruka nejen na psaní Základní škola Svitavy, Sokolovská 1 2010 4 083 486,63 3 927 100,45 2012

345 CZ.1.07/1.1.03/03.0010 Škola pro život Základní škola a mateřská škola Svitavy - Lačnov 2010 3 078 692,47 3 077 583,82 2012

346 CZ.1.07/1.1.03/03.0011 Rozvoj odborných kompetencí žáků školy Střední škola potravinářství a služeb Pardubice 2010 2 727 924,59 2 608 591,45 2012

347 CZ.1.07/1.1.03/03.0016 Učíme se nově Základní škola, Skuteč, Smetanova 304, okres Chrudim 2011 2 903 096,01 2 888 360,17 2012

348 CZ.1.07/1.1.03/03.0017
Komplexní modulární pracoviště pro učební obory klempíř a 
truhlář

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště technické, 
Třemošnice, Sportovní 322

2010 4 735 379,10 4 731 076,28 2012

349 CZ.1.07/1.1.03/03.0019
Zvyšování motivace žáků ke studiu ve strojírenských oborech, 
zlepšování podmínek výuky na SOU Svitavy

Střední odborné učiliště Svitavy 2010 2 739 481,40 2 135 070,22 2012

350 CZ.1.07/1.1.03/03.0024 Život nejen ve tmě Základní škola, Seč, okres Chrudim 2010 2 907 694,43 2 672 250,71 2012

351 CZ.1.07/1.1.03/03.0025 Rétorika - rozvoj komunikačních dovedností žáků ZŠ Sezemice Základní škola Sezemice, okres Pardubice 2010 3 121 169,55 3 093 309,06 2012

352 CZ.1.07/1.1.03/03.0026 Zabezpečení nového akreditovaného učebního oboru Vodař
Vyšší odborná škola stavební a Střední škola stavební Vysoké 
Mýto

2010 2 453 513,46 1 831 167,78 2012

353 CZ.1.07/1.1.03/03.0028
Inovace výuky odborných a přírodovědných předmětů na SŠZS 
Chrudim

Střední škola zdravotnická a sociální Chrudim 2010 2 848 861,21 2 844 507,52 2012

354 CZ.1.07/1.1.03/03.0032 Moderními metodami k rozvoji klíčových kompetencí Střední průmyslová škola chemická Pardubice 2010 3 816 294,90 3 635 165,54 2012

355 CZ.1.07/1.1.03/03.0034
Rozvoj environmentálního vzdělávání, výchovy a osvěty v 
záchranné stanici Pasíčka

ZO ČSOP 44/03 2010 3 939 758,51 3 702 510,76 2012

356 CZ.1.07/1.1.03/03.0037
Modernizace výuky na Střední průmyslové škole potravinářské 
Pardubice

Střední škola potravinářství a služeb Pardubice 2010 3 339 378,86 3 149 640,78 2012



357 CZ.1.07/1.1.03/03.0040 Umět a znát víc - kvalitněji do života. Základní škola a mateřská škola Prosetín 2010 2 087 124,10 2 087 043,14 2012

358 CZ.1.07/1.1.03/03.0041 Nové formy výuky na ZUŠ Chrudim Základní umělecká škola Chrudim 2010 3 799 021,94 3 586 852,73 2012

359 CZ.1.07/1.1.03/03.0044 Začlenění odborné terminologie do výuky cizích jazyků Střední odborné učiliště plynárenské Pardubice 2010 5 241 640,82 4 280 116,95 2012

360 CZ.1.07/1.1.03/03.0045 Modulová výuka diagnostiky osobních aut na SOUo Králíky Střední odborné učiliště opravárenské 2010 2 836 578,40 2 280 612,83 2012

361 CZ.1.07/1.1.03/03.0050
Komplexní řešení environmentální výchovy, vzdělávání a osvěty 
v ZŠ Třebařov

Základní škola a Mateřská škola Třebařov, okres Svitavy 2011 2 280 444,78 2 159 664,20 2012

362 CZ.1.07/1.1.03/03.0052 Tvorba výukových kurzů a materiálů pro zkvalitnění výuky Střední škola zemědělská a veterinární Lanškroun 2010 4 436 469,60 4 424 393,94 2012

363 CZ.1.07/1.1.03/03.0060 ICT pro pomoc žákům
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště obchodu a 
služeb, Chrudim, Čáslavská 205

2010 2 117 550,98 1 960 906,77 2012

364 CZ.1.07/1.1.03/03.0063 Projektové dny - gastronomie v praxi
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště obchodu a 
služeb, Chrudim, Čáslavská 205

2010 2 556 398,74 2 304 437,48 2012

365 CZ.1.07/1.1.04/01.0003
Implementace nových vyučovacích metod a forem výuky na 
SSOŠŽ Přerov

Soukromá střední odborná škola živnostenská Přerov, s.r.o. 2009 8 271 189,10 7 882 917,87 2011

366 CZ.1.07/1.1.04/01.0007 Studujeme moderně a dvojjazyčně Gymnázium, Olomouc - Hejčín, Tomkova 45 2009 2 967 228,00 2 177 050,31 2012

367 CZ.1.07/1.1.04/01.0008
Nové vyučovací metody, organizační  formy, výuková činnost, 
jazyková podpora a praktické využití ICT na ZŠ Bílá Lhota

Základní škola Bílá Lhota, okres Olomouc, příspěvková organizace 2009 1 969 902,00 1 879 089,84 2011

368 CZ.1.07/1.1.04/01.0026 Moderní absolvent strojírenství
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Uničov, 
Moravské nám. 681

2009 9 788 844,00 9 506 767,58 2012

369 CZ.1.07/1.1.04/01.0028 Digitální projektování ve strojírenství Střední průmyslová škola strojnická 2009 6 601 532,00 6 431 496,49 2011

370 CZ.1.07/1.1.04/01.0036 ELearning na střední zdravotnické škole
Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická 
Emanuela Pöttinga, Olomouc, Pöttingova 2

2009 5 243 832,65 4 754 979,34 2012



371 CZ.1.07/1.1.04/01.0042
Moderně a tvořivě - implementace školního vzdělávacího 
programu s využitím digitalizace a ICT na RG a ZŠ města 
Prostějova

Reálné gymnázium a základní škola města Prostějova, 
Studentská ul. 2

2009 2 309 287,51 2 305 623,33 2011

372 CZ.1.07/1.1.04/01.0046 Fyzika a chemie kolem nás Slovanské gymnazium 2009 2 914 649,16 2 842 888,61 2011

373 CZ.1.07/1.1.04/01.0054 Odborná výuka v oděvnictví - nově, atraktivně, moderně Střední škola designu a módy, Prostějov 2009 9 055 712,80 7 991 115,63 2012

374 CZ.1.07/1.1.04/01.0086
Technická angličtina pro střední průmyslové školy se 
zaměřením na elektrotechniku a strojírenství

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola elektrotechnická 2009 1 530 540,00 1 496 561,75 2011

375 CZ.1.07/1.1.04/01.0121
E-learningová sbírka případových studií z účetnictví a 
odborných předmětů včetně jejich řešení a certifikace získaných 
znalostí

Obchodní akademie, Mohelnice, Olomoucká 82 2009 2 306 258,20 2 273 255,79 2011

376 CZ.1.07/1.1.04/01.0136 Škola mixologie Střední odborná škola Litovel 2009 3 538 209,95 3 497 526,18 2010

377 CZ.1.07/1.1.04/01.0137 Digitální škola: ICT ve výuce technických předmětů Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola elektrotechnická 2009 18 000 000,00 17 642 019,80 2011

378 CZ.1.07/1.1.04/01.0145
Student na prahu 21. století - využití ICT ve vyučování 
matematiky na gymnáziu

Gymnázium Jiřího Wolkera, Prostějov, Kollárova 3 2009 4 371 214,80 4 327 885,63 2010

379 CZ.1.07/1.1.04/01.0148 Zvyšování kvality ve vzdělávání a zavádění evaluačních nástrojů Město Jeseník 2009 8 017 700,00 7 888 180,87 2011

380 CZ.1.07/1.1.04/01.0154
IVOŠ - zvýšení kvality ve vzděláváním zavedením interaktivní 
výuky do škol

Univerzita Palackého v Olomouci 2009 18 205 849,00 17 699 815,04 2011

381 CZ.1.07/1.1.04/01.0187 Ekologizace provozu školy Gymnázium Jeseník 2009 1 102 160,03 1 093 720,31 2010

382 CZ.1.07/1.1.04/01.0194 Aktivní motivace žáků ZŚ = jistota pro budoucnost řemesel Asistenční centrum, a.s. 2009 15 104 077,00 15 092 152,37 2011

383 CZ.1.07/1.1.04/01.0198
Technické a jazykové vzdělávání ZŠ Potštát: energetikou k 
udržitelnému rozvoji

Základní škola a Mateřská škola Potštát, okres Přerov, 
příspěvková organizace

2009 3 576 186,00 3 560 185,83 2011

384 CZ.1.07/1.1.04/01.0202 Regionální evaluační centrum
SCHOLA SERVIS - centrum vzdělávání a středisko služeb školám, 
Prostějov, příspěvková organizace

2009 8 453 636,96 8 205 350,63 2011



385 CZ.1.07/1.1.04/02.0002
Učení nás bude více bavit aneb moderní výuka oboru lesnictví 
prostřednictvím ICT

Střední lesnická škola, Hranice, Jurikova 31 2010 4 774 678,52 4 621 850,84 2012

386 CZ.1.07/1.1.04/02.0008 Podpora vzdělávání pro práci s digitální fototechnikou Střední škola polygrafická, Olomouc, Střední Novosadská 55 2010 1 360 984,00 1 323 119,09 2011

387 CZ.1.07/1.1.04/02.0033
Výuka znakové řeči na Gymnáziu Jana Blahoslava a Střední 
pedagogické škole v Přerově

Gymnázium Jana Blahoslava a Střední pedagogická škola, Přerov, 
Denisova 3

2010 1 973 605,20 1 906 992,04 2011

388 CZ.1.07/1.1.04/02.0039 Standardizace ICT výuky Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola 2010 2 618 438,00 2 520 828,91 2011

389 CZ.1.07/1.1.04/02.0041
Využití multimediálních nástrojů pro rozvoj klíčových 
kompetencí žáků ZŠ Brodek u Konice

Základní škola a mateřská škola T. G. Masaryka Brodek u Konice,  
příspěvková organizace

2010 1 536 450,00 1 535 998,69 2011

390 CZ.1.07/1.1.04/02.0046
Modernizace učebních opor, vzdělávacích metod a 
organizačních forem výuky s důrazem na využití ICT

Základní škola a mateřská škola Dubicko, příspěvková organizace 2010 1 229 798,00 1 229 543,05 2011

391 CZ.1.07/1.1.04/02.0049 I cesta může být cíl
Základní škola a mateřská škola Lobodice, příspěvková 
organizace

2010 1 944 997,50 1 938 253,49 2012

392 CZ.1.07/1.1.04/02.0051 Environmentální inspirace do škol (Přírodě OK 2) Sluňákov - centrum ekologických aktivit města Olomouce, o.p.s. 2010 6 258 276,53 5 515 217,92 2012

393 CZ.1.07/1.1.04/02.0052
Rozvoj a inovace ICT vzdělávání ve svazkové škole obcí Údolí 
Desné

Základní škola a Mateřská škola Údolí Desné 2010 4 895 072,00 4 321 149,37 2011

394 CZ.1.07/1.1.04/02.0070
Zkvalitňování nástrojů a metod výuky dějin umění na Gymnáziu 
Jana Blahoslava a Střední pedagogické škole v Přerově

Gymnázium Jana Blahoslava a Střední pedagogická škola, Přerov, 
Denisova 3

2010 1 564 905,11 1 533 119,46 2011

395 CZ.1.07/1.1.04/02.0071 Obnova a modernizace technických oborů v Olomouckém kraji Střední škola polytechnická, Olomouc, Rooseveltova 79 2010 5 131 660,00 4 879 372,44 2011

396 CZ.1.07/1.1.04/02.0073 Nové formy výuky s podporou ICT Gymnázium Jiřího Wolkera, Prostějov, Kollárova 3 2010 4 914 114,00 4 654 382,70 2012

397 CZ.1.07/1.1.04/02.0079
Inovace učebních pomůcek pro zvýšení uplatnitelnosti oborů 
automechanik a autoklempíř na trhu práce

Střední škola automobilní Prostějov, s.r.o. 2010 2 929 035,60 2 870 663,84 2011

398 CZ.1.07/1.1.04/02.0084
Inovace výuky technických předmětů pro zvyšování 
konkurenceschopnosti žáků

Střední škola technická, Přerov, Kouřílkova 8 2010 5 444 642,67 5 416 180,26 2011



399 CZ.1.07/1.1.04/02.0106
Zavádění modulových vzdělávacích programů orientovaných na 
vytváření kompetencí žáků do systému vzdělávání

Soukromá střední odborná škola Hranice, s.r.o. 2010 3 316 284,00 3 304 420,41 2012

400 CZ.1.07/1.1.04/02.0114
Dejme šanci přírodě - Interaktivní výuka přírodovědných 
předmětů na ZŠ

Statutární město Olomouc 2010 8 614 498,67 8 096 815,39 2012

401 CZ.1.07/1.1.04/02.0117 Studium pro praxi v oblasti cestovního ruchu nejen v Jeseníkách Jeseníky - Sdružení cestovního ruchu 2010 2 790 704,40 2 529 314,74 2011

402 CZ.1.07/1.1.04/02.0120 NAjdi si své místo v ŽIVOtě cestou udržitelného rozvoje plus
Základní škola a Mateřká škola Horka nad Moravou, příspěvková 
organizace

2010 2 200 943,00 1 401 081,11 2012

403 CZ.1.07/1.1.04/02.0122 MAKOVICE - moderní venkovská škola Základní škola Soběchleby, okres Přerov, příspěvková organizace 2010 1 211 160,00 1 206 288,05 2012

404 CZ.1.07/1.1.04/02.0129
Zavádění nových metod vycházejících z právní praxe ve výuce 
společenskovědních předmětů, chemie a biologie na středních 
školách Olomouckého kraje

Gymnázium, Kojetín, Svatopluka Čecha 683 2010 4 272 288,80 4 230 595,91 2012

405 CZ.1.07/1.1.04/02.0139 Ekonomické kompetence v občanském životě Obchodní akademie, Mohelnice, Olomoucká 82 2010 6 017 464,00 5 031 392,65 2011

406 CZ.1.07/1.1.04/03.0003 Přírodní vědy moderně a interaktivně Gymnázium, Hranice, Zborovská 293 2010 2 774 010,97 2 773 850,58 2012

407 CZ.1.07/1.1.04/03.0005 Učme se nově Slovanské gymnazium, Olomouc, tř. Jiřího z Poděbrad 13 2010 2 737 182,76 2 732 377,78 2012

408 CZ.1.07/1.1.04/03.0012 Příprava na vysoké školy technických oborů Vysoká škola logistiky o.p.s. 2011 2 365 970,80 2 363 752,89 2012

409 CZ.1.07/1.1.04/03.0017 Moderní škola Gymnázium, Šternberk, Horní náměstí 5 2011 1 833 817,14 1 717 980,08 2012

410 CZ.1.07/1.1.04/03.0019
Interaktivita a e-learning - progresivní nástroje moderního 
vzdělávání

Základní škola Milady Petřkové 2011 1 961 350,83 1 924 117,95 2012

411 CZ.1.07/1.1.04/03.0025 Centrum podpory etické výchovy v Olomouckém kraji Cyrilometodějské gymnázium a mateřská škola v Prostějově 2010 4 063 372,91 3 780 495,18 2012

412 CZ.1.07/1.1.04/03.0029
Inovace technických oborů-autodiagnostiky, mechatroniky a 
optiky na SŠT Přerov

Střední škola technická, Přerov, Kouřílkova 8 2011 3 115 162,27 3 084 152,25 2012



413 CZ.1.07/1.1.04/03.0037
Zavádění nových vyučovacích metod využívajících ICT při výuce 
předmětů na OA Přerov

Obchodní akademie a Jazyková škola s právem státní jazykové 
zkoušky, Přerov, Bartošova 24

2010 1 476 704,38 1 461 214,90 2012

414 CZ.1.07/1.1.04/03.0039 Výuka anglického jazyka s interaktivní tabulí a e learningem Střední škola gastronomie a služeb, Přerov, Šírava 7 2011 1 041 080,00 1 041 026,68 2012

415 CZ.1.07/1.1.04/03.0042
Fyzika na scéně - exploratorium pro žáky základních a středních 
škol

Gymnázium, Olomouc, Čajkovského 9 2010 2 916 623,49 2 114 689,64 2012

416 CZ.1.07/1.1.04/03.0045 Inovace výuky společenských věd Slovanské gymnazium, Olomouc, tř. Jiřího z Poděbrad 13 2010 2 287 500,00 2 222 717,19 2012

417 CZ.1.07/1.1.04/03.0049 Modulová výuka diagnostiky osobních aut na SŠPROOL Střední škola polytechnická, Olomouc, Rooseveltova 79 2011 2 593 070,92 2 456 547,52 2012

418 CZ.1.07/1.1.04/03.0056 PROŠ - programování do škol Univerzita Palackého v Olomouci 2011 4 574 128,57 4 480 506,97 2012

419 CZ.1.07/1.1.04/03.0057 Inovace jazykového vzdělávání na ZŠ a MŠ Údolí Desné Základní škola a Mateřská škola Údolí Desné 2011 2 763 205,60 2 176 888,90 2012

420 CZ.1.07/1.1.04/03.0059
Digitální škola II - podpora využití ICT ve výuce technických a 
všeobecných předmětů

Střední průmyslová škola, Přerov, Havlíčkova 2 2011 5 571 692,40 5 431 559,52 2012

421 CZ.1.07/1.1.04/03.0079 Využití ICT technologií pří výuce projektového řízení PPŠ - institut celoživotního vzdělávání Přerov, s.r.o. 2010 3 869 486,40 3 861 950,37 2012

422 CZ.1.07/1.1.04/03.0083
Rozvoj klíčových kompetencí žáků v oblasti informačních 
technologií pří výuce projektového řízení

Gymnázium, Olomouc, Čajkovského 9 2010 3 993 298,40 3 936 434,90 2012

423 CZ.1.07/1.1.05/01.0002 Školní informační centrum Základní škola, Hradec Králové, M. Horákové 258 2009 1 402 222,96 1 333 596,73 2011

424 CZ.1.07/1.1.05/01.0003 Řemeslo má zlaté dno a čisté ruce PoVI, s.r.o. 2009 10 493 605,68 9 451 269,71 2011

425 CZ.1.07/1.1.05/01.0004
Volba povolání se zaměřením na zvyšování podílu techických 
profesí na trhu práce

Krajská hospodářská komora Královéhradeckého kraje 2008 16 860 255,00 14 052 114,11 2011

426 CZ.1.07/1.1.05/01.0010
Cizí jazyky logicky a činnostně pro technické obory středních 
škol až k maturitě

Střední škola - Podorlické vzdělávací centrum, Dobruška 2009 5 272 345,28 4 798 297,56 2011



427 CZ.1.07/1.1.05/01.0012 Školský informační portál Královéhradeckého kraje
Střední škola informatiky a služeb, Dvůr Králové nad Labem, 
Elišky Krásnohorské 2069

2008 10 501 528,84 9 379 544,85 2011

428 CZ.1.07/1.1.05/01.0017
Centrum pro virtuální a moderní metody a formy vzdělávání na 
Obchodní akademii T. G. Masaryka Kostelec nad Orlicí

Obchodní akademie T. G. Masaryka, Kostelec nad Orlicí, 
Komenského 522

2009 11 186 504,52 10 942 909,74 2011

429 CZ.1.07/1.1.05/01.0018 Virtuální nemocnice
Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední zdravotnická škola,  
Hradec Králové, Komenského 234

2009 6 171 365,08 5 887 446,69 2011

430 CZ.1.07/1.1.05/01.0025 Projekt Rubikon - Škola hrou v 21. století Akademie Jana Amose Komenského, o.s. oblast Jičín 2008 11 158 305,16 10 948 975,06 2010

431 CZ.1.07/1.1.05/01.0026

Zavedení nových vyučovacích metod ve výuce pravěku, 
starověku a středověku v rámci implementace RVP na školách v 
Královéhradeckém kraji - zážitková archeologie jako součást 
dějepisu

Univerzita Hradec Králové 2008 8 107 446,00 7 468 962,39 2011

432 CZ.1.07/1.1.05/01.0030 Vzdělávací modul "Ochrana člověka za mimořádných událostí" EURO EDUCA 2009 1 212 708,28 881 576,99 2010

433 CZ.1.07/1.1.05/01.0050 Společná cesta za poznáním
Základní škola a Mateřská škola Josefa Gočára, Hradec Králové, 
Tylovo nábřeží 1140

2009 6 430 617,00 5 796 351,95 2011

434 CZ.1.07/1.1.05/02.0005 Motivace žáků základních škol pro přípravu na budoucí povolání Podnikatelský klub Broumovska 2009 3 852 360,00 3 445 527,13 2012

435 CZ.1.07/1.1.05/02.0007 ICT a nové technologie ve výuce Střední průmyslová škola, Trutnov, Školní 101 2009 9 311 621,30 8 917 721,58 2012

436 CZ.1.07/1.1.05/02.0010 Digitalizace výuky Základní škola, Třebechovice pod Orebem, okres Hradec Králové 2009 2 098 038,20 2 006 500,59 2012

437 CZ.1.07/1.1.05/02.0012 Inovativní formy výuky s podporou ICT
Střední průmyslová škola elektrotechniky a informačních 
technologií,Dobruška,Čs.odboje 670

2009 3 650 256,00 3 635 961,79 2011

438 CZ.1.07/1.1.05/02.0017 Zvýšení kvality výuky - Virtuální škola Základní škola a Mateřská škola Stárkov 2009 901 364,00 858 265,20 2011

439 CZ.1.07/1.1.05/02.0020 Škola pro reálný život Základní škola SEVER, Hradec Králové, Lužická 1208 2009 1 789 578,00 1 658 534,44 2011

440 CZ.1.07/1.1.05/02.0022 Škola pro budoucnost - praxe, ekologie, prezentace Základní škola a Mateřská škola, Pecka, okres Jičín 2009 1 451 033,00 1 411 947,39 2012



441 CZ.1.07/1.1.05/02.0032 10 lekcí techniky Krajská hospodářská komora Královéhradeckého kraje 2009 5 761 438,00 4 990 873,68 2012

442 CZ.1.07/1.1.05/02.0034
E-learningový portál pro výuku na SOŠ a SOU Hradební Hradec 
Králové

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Hradec Králové, 
Hradební 1029

2009 4 654 153,00 4 033 260,81 2011

443 CZ.1.07/1.1.05/02.0036
Mezipředmětové vztahy, jako nosný prvek výuky odborných 
předmětů

Střední průmyslová škola, Hradec Králové, Hradecká 647 2009 2 081 789,00 1 825 800,38 2012

444 CZ.1.07/1.1.05/02.0042
Inovace výuky a tvorba multimediálních modulů prezentujících 
technické obory a široké spektrum zájmů a potřeb učitelů a 
jejich žáků.

Střední průmyslová škola, Hronov, Hostovského 910 2009 2 994 190,00 2 977 027,56 2012

445 CZ.1.07/1.1.05/02.0043
Zlepšení podmínek pro výuku technických oborů včetně zvýšení 
motivace žáků ke vzdělávání se v těchto oborech

Univerzita Hradec Králové 2009 6 088 708,00 5 343 651,91 2012

446 CZ.1.07/1.1.05/02.0044 SONDA
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Hradec Králové, 
Vocelova 1338

2009 4 415 691,40 3 638 019,30 2012

447 CZ.1.07/1.1.05/02.0047 Environmentální vzdělávání v technických oborech
Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Jičín, Pod 
Koželuhy 100

2009 2 443 338,00 2 150 060,46 2012

448 CZ.1.07/1.1.05/02.0052
Zvyšování kvality ve vzdělávání zaváděním nových metod výuky 
strojírenských oborů s intenzivním využitím IT

Střední škola - Podorlické vzdělávací centrum, Dobruška 2009 5 755 568,70 5 443 828,59 2011

449 CZ.1.07/1.1.05/02.0057
Zlepšování podmínek pro širší využití ICT a multimediálních 
nástrojů při výuce na SŠTŘ Nový Bydžov

Střední škola technická a řemeslná, Nový Bydžov,Dr. M. Tyrše 
112

2009 3 714 641,00 3 539 515,96 2011

450 CZ.1.07/1.1.05/02.0058 Kvalitně i na vesnici Základní škola Podbřezí, okres Rychnov nad Kněžnou 2009 1 846 047,20 1 814 881,31 2011

451 CZ.1.07/1.1.05/02.0061 S EU cestou za moderním vzděláváním Základní škola Gutha - Jarkovského Kostelec nad Orlicí 2009 1 885 805,00 1 728 096,11 2011

452 CZ.1.07/1.1.05/02.0073 Učíme interaktivně - ZŠ II.stupeň Základní škola, ul.Komenského 2009 9 462 204,00 9 270 761,93 2012

453 CZ.1.07/1.1.05/02.0077 Malotřídní škola Chodovice - škola pro život Obec Holovousy 2009 1 148 950,00 1 093 734,77 2010

454 CZ.1.07/1.1.05/03.0008
Rozvoj klíčových kompetencí nutných pro posilování 
mezipředmětových vazeb a propojení výuky s reálným životem

Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická, Nová Paka, 
Kumburská 740

2010 3 165 302,94 3 073 614,60 2012



455 CZ.1.07/1.1.05/03.0015 Moderní škola - výuka dle ŠVP s podporou ICT
Střední průmyslová škola, střední odborná škola a střední 
odborné učiliště, Nové Město nad Metují, Školní 1377

2010 2 865 671,54 2 741 862,25 2012

456 CZ.1.07/1.1.05/03.0016 Dnes fiktivně, zítra reálně OBCHODNÍ AKADEMIE NÁCHOD, Denisovo nábřeží 673 2010 3 100 928,61 3 019 143,58 2012

457 CZ.1.07/1.1.05/03.0025 Technická angličtina moderně a interaktivně
Střední průmyslová škola stavební,Hradec Králové,Pospíšilova 
787

2010 1 400 162,23 1 397 659,54 2012

458 CZ.1.07/1.1.05/03.0026 Kvalitní vzdělávání žáků předpokládá vzdělávající se učitele
Vyšší odborná škola stavební a Střední průmyslová škola stavební 
arch. Jana Letzela, Náchod, Pražská 931

2010 1 825 617,66 1 821 254,31 2012

459 CZ.1.07/1.1.05/03.0030
Zavádění moderních vyučovacích metod ve výuce odborných 
předmětů pro střední odborné školy - E-learning

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Nové Město 
nad Metují, Školní 1377

2010 2 967 540,00 2 924 490,92 2012

460 CZ.1.07/1.1.05/03.0031 Škola ušitá na míru Základní škola Sion J. A. Komenského, Hradec Králové 2010 1 168 805,34 1 055 795,61 2012

461 CZ.1.07/1.1.05/03.0036 Blended learning v mechatronice
Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Jičín, Pod 
Koželuhy 100

2010 5 932 545,75 5 234 295,88 2012

462 CZ.1.07/1.1.05/03.0037 Učíme interaktivně - ZŠ I.stupeň Základní škola Jaroměř, Na Ostrově 4, okres Náchod 2010 4 452 413,03 4 225 708,33 2012

463 CZ.1.07/1.1.05/03.0038 Kalokagathia - škola v pohybu Základní škola Jaroměř, Na Ostrově 4, okres Náchod 2010 1 064 760,68 950 556,30 2012

464 CZ.1.07/1.1.05/03.0039 Interaktivita a e-learning - jednodušší přístup ke vzdělání Základní škola Eduarda Štorcha, Ostroměř, okres Jičín 2010 1 482 159,53 1 481 080,21 2012

465 CZ.1.07/1.1.05/03.0040
Moderní metody a formy při výuce cizích jazyků na Obchodní 
akademii Trutnov

Obchodní akademie, Trutnov, Malé náměstí 158 2010 2 232 692,52 1 731 883,69 2012

466 CZ.1.07/1.1.05/03.0042
Zvyšování kompetencí žáků zdravotnických oborů zařazením 
mezipředmětového celku Vykazování a vyúčtování zdravotní 
péče

Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední zdravotnická škola,  
Hradec Králové, Komenského 234

2011 1 624 948,36 1 591 014,57 2012

467 CZ.1.07/1.1.05/03.0046 Ornitologie v praxi Základní škola, Opočno, okres Rychnov nad Kněžnou 2010 1 376 119,97 1 341 399,08 2012

468 CZ.1.07/1.1.05/03.0047 Učíme se interaktivně
Střední škola hotelnictví a společného stravování, Teplice nad 
Metují

2010 2 085 457,69 2 078 280,47 2013



469 CZ.1.07/1.1.05/03.0048
Environmentální výchova zajímavá pro žáky a snadná pro 
učitele

ACADEMIA IREAS, o.p.s. 2010 946 914,60 946 816,44 2011

470 CZ.1.07/1.1.05/03.0057 Digitální škola
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Hradec Králové, 
Vocelova 1338

2010 1 381 468,06 1 376 405,27 2012

471 CZ.1.07/1.1.05/03.0064
Inovace a podpora výuky technických a přírodovědných 
předmětů na ZŠ Bernartice

Základní škola a Mateřská škola, Bernartice, okres Trutnov 2010 2 694 995,78 2 545 817,18 2012

472 CZ.1.07/1.1.05/04.0004
Zavedení nových metod a forem výuky cizích jazyků na 
Obchodní akademii v Janských Lázních

OBCHODNÍ AKADEMIE, OBCHODNÍ ŠKOLA A PRAKTICKÁ ŠKOLA 
PRO TĚLESNĚ POSTIŽENÉ

2011 1 308 007,22 1 136 505,35 2012

473 CZ.1.07/1.1.05/04.0006 Fiktivní firma prostředník mezi teorií a praxí
Střední škola oděvní, služeb a ekonomiky, Červený Kostelec, 
17.listopadu 1197

2011 662 887,28 572 874,94 2012

474 CZ.1.07/1.1.05/04.0008
Implementace ICT do výuky hudebního oboru Základní 
umělecké školy Náchod

Základní umělecká škola J. Falty, Náchod, Komenského 265 2011 2 068 224,40 2 004 322,83 2012

475 CZ.1.07/1.1.05/04.0017 Výuka uměleckých předmětů laboratorní metodou Základní umělecká škola police nad Metují, okres Náchod 2011 3 999 217,20 3 940 418,05 2012

476 CZ.1.07/1.1.05/04.0020
Tvorba a realizace environmentálních programů pro žáky 
Odborného učiliště Hradec Králové

Odborné učiliště, Hradec Králové, 17. listopadu 1212 2011 998 955,68 905 808,65 2012

477 CZ.1.07/1.1.05/04.0027 Online lektorství anglického jazyka pro ZŠ (pilotní projekt) Open-IT cz, s.r.o. 2011 3 999 218,00 3 998 413,83 2012

478 CZ.1.07/1.1.05/04.0030 Školní televize jako nástroj rozvoje klíčových kompetencí
Základní škola, T.G. Masaryka Borohrádek, příspěvková 
organizace

2011 699 640,88 697 581,31 2012

479 CZ.1.07/1.1.05/04.0031 Rozvoj interaktivních způsobů výuky ve škole Základní škola a Mateřská škola, Chvalkovice, okres Náchod 2011 1 738 993,31 1 698 699,83 2012

480 CZ.1.07/1.1.05/04.0032 Od finanční gramotnosti k udržitelné spotřebě ACADEMIA IREAS, o.p.s. 2011 1 092 779,12 1 092 611,82 2012

481 CZ.1.07/1.1.05/04.0038 Zavedení eLearningu do výuky Gymnázium, Vrchlabí, Komenského 586 2011 1 565 599,46 1 563 203,47 2012

482 CZ.1.07/1.1.06/01.0001 Biologie v praxi GYMNÁZIUM DOBŘÍŠ 2009 4 293 900,00 3 951 044,74 2011



483 CZ.1.07/1.1.06/01.0002 Školní informační terminál GYMNÁZIUM PŘÍBRAM 2009 2 205 985,48 2 149 548,60 2011

484 CZ.1.07/1.1.06/01.0003 Nové formy vzdělávání na gymnáziu EKO Gymnázium Poděbrady 2009 4 777 193,00 4 761 195,09 2011

485 CZ.1.07/1.1.06/01.0004
Modernizací a inovací výuky k rozvoji klíčových kompetencí 
žáků

ZÁKLADNÍ ŠKOLA JESENICE 2009 4 919 719,18 4 715 280,31 2011

486 CZ.1.07/1.1.06/01.0005 Vltava - řeka k poznání
Gymnázium a Střední odborná škola ekonomická, Sedlčany, 
Nádražní 90

2009 3 698 417,83 3 569 942,41 2011

487 CZ.1.07/1.1.06/01.0006
Zavedení výuky moderních technologií průmyslové výroby do 
oboru strojírenství

Střední průmyslová škola strojírenská a Jazyková škola s právem 
státní jazykové zkoušky,Kolín IV,Heverova 191

2009 2 734 093,00 2 733 915,73 2012

488 CZ.1.07/1.1.06/01.0007 Rozvíjíme školní vzdělávací program
Základní škola Kralupy  nad  Vltavou, Gen.  Klapálka  1029, okres 
Mělník, příspěvková organizace

2009 3 783 997,41 3 057 799,24 2010

489 CZ.1.07/1.1.06/01.0009 Informační a komunitní centrum na ZŠ Benešov, Dukelská1818 Základní škola Benešov, Dukelská 1818 2009 2 628 412,50 2 573 909,33 2011

490 CZ.1.07/1.1.06/01.0010 Environmentální prvek
Základní škola a Mateřská škola Nečín ,  Nečín  č.p.  70,  okres  
Příbram

2008 6 576 990,00 6 501 751,27 2011

491 CZ.1.07/1.1.06/01.0011 Cesta k modernímu vzdělávání
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště,                 Horky 
nad Jizerou 35.

2009 3 765 569,20 3 666 271,01 2011

492 CZ.1.07/1.1.06/01.0012 Modernizací vyučování k rozvoji kompetencí žáků Základní škola J.A.Komenského Kly, okres Mělník 2009 3 276 944,00 3 274 343,81 2011

493 CZ.1.07/1.1.06/01.0013 Efektivní výuka pro rozvoj potenciálu žáka Základní škola Jakuba Jana Ryby 2009 5 122 898,25 5 119 176,75 2011

494 CZ.1.07/1.1.06/01.0014 Výukový program prvouky v 1. třídě ZŠ Základní škola Mělník, Jungmannovy sady 93 2009 4 509 964,00 4 077 283,20 2011

495 CZ.1.07/1.1.06/01.0016
Zkvalitňování výuky na SOŠ a SOU Kladno U Hvězdy - Vytváříme 
hvězdy v oboru

Střední odborné učiliště a Učiliště 2009 7 613 320,00 7 337 077,99 2011

496 CZ.1.07/1.1.06/01.0017
Zlepšení podmínek výuky oboru letecký mechanik sladěním 
výukového programu s leteckými předpisy EU

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Odolena Voda, 
U Letiště 370

2009 5 394 089,10 3 849 463,26 2012



497 CZ.1.07/1.1.06/01.0018 Interaktivní a  projektové vyučování I.Základní škola ve Zruči nad Sázavou 2009 1 927 341,07 1 921 756,76 2011

498 CZ.1.07/1.1.06/01.0020 Inovace kurikulárních dokumentů SOŠ a SOU Neratovice
Střední odborná škola a Střední odborné 
učiliště,Neratovice,Školní 664

2009 850 500,00 842 050,45 2010

499 CZ.1.07/1.1.06/01.0023 Využívání ICT ve výuce všeobecných a odborných předmětů
Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, 
Mladá Boleslav, B. Němcové 482.

2009 4 651 759,81 4 265 462,52 2011

500 CZ.1.07/1.1.06/01.0024

Inovace a implementace speciálního softwarového vybavení 
pro potřeby výuky ekonomicko a ekonomicko-technických 
předmětů a rozvoj klíčových dovedností studentů vedoucí ke 
zvýšení konkurenceschopnosti na trhu práce

Obchodní akademie Neveklov 2009 2 904 694,74 2 831 386,76 2010

501 CZ.1.07/1.1.06/01.0026
Program pro podporu a zvýšení kvality v cizojazyčném 
vzdělávaní na ZŠ Kolín V., Ovčárecká 374

Základní škola Kolín V., Ovčárecká 374 2009 3 980 385,44 3 498 343,64 2011

502 CZ.1.07/1.1.06/01.0030 Výchova a vzdělávání pro život v environmentální oblasti
Střední škola oděvního a grafického designu, Lysá nad Labem, 
Stržiště 475.

2009 2 863 316,00 2 811 222,63 2011

503 CZ.1.07/1.1.06/01.0032
Rozvoj podnikatelských dovedností žáků OA Dr. Edvarda Beneše 
prostřednictvím zvýšení kvality předmětu Ekonomika pro 3. 
ročník

Obchodní akademie Dr.Edvarda Beneše 2009 3 427 769,72 3 413 924,62 2011

504 CZ.1.07/1.1.06/01.0041 Využívání inovačních metod v oblasti ICT při výuce Základní škola a Mateřská škola Dolní Hbity, okres Příbram 2008 611 944,29 604 929,00 2011

505 CZ.1.07/1.1.06/01.0043 Podpora elektronických forem výuky
Střední odborná škola informatiky a spojů a Střední odborné 
učiliště,Kolín,Jaselská 826

2009 4 507 389,45 4 492 325,41 2011

506 CZ.1.07/1.1.06/01.0048 Zavedení nových metod do praktické výuky zahradnictví ŠKOLNÍ STATEK 2009 3 163 901,00 3 043 323,61 2010

507 CZ.1.07/1.1.06/01.0050
Podpora výuky základů infomatiky na 1. stupni základní školy 
podle RVP ZV

Masarykova jubilejní základní škola Hřebeč 2009 4 893 945,00 4 229 622,91 2011

508 CZ.1.07/1.1.06/01.0053 Uvedení ŠVP do praxe, inovace metod a materiálů Základní škola Jince 2009 3 524 035,50 3 521 306,22 2011

509 CZ.1.07/1.1.06/01.0054 Moderní přírodopis - nástroj rozvoje klíčových kompetencí Gymnázium a Střední pedagogická škola 2009 3 089 264,94 3 089 176,33 2010

510 CZ.1.07/1.1.06/01.0055 Angličtina pro řemesla
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště řemesel, Kutná 
Hora, Čáslavská 202

2009 3 519 592,09 3 290 931,81 2011



511 CZ.1.07/1.1.06/01.0059 A co takhle řemeslo?! InBIT Česká republika s.r.o. 2009 5 182 350,79 4 961 566,84 2011

512 CZ.1.07/1.1.06/01.0061
S Program - podpora odborné přípravy žáků technických oborů 
SŠ a SOU a jejich následné začlenění do pracovního procesu

L I N E T  spol. s r.o. 2008 6 327 845,70 6 279 800,39 2011

513 CZ.1.07/1.1.06/01.0063
Modernizace školních kurikulárních dokumentů obchodních 
akademií zřizovaných Středočeským krajem - metodicko-
materiální zajištění

Obchodní akademie 2009 8 972 915,50 8 227 545,52 2011

514 CZ.1.07/1.1.06/01.0064 Využití informačních technologií pro autoevaluaci žáků
Obchodní akademie a Vyšší odborná škola, Příbram I, Na 
Příkopech 104

2009 1 110 893,03 1 110 523,43 2010

515 CZ.1.07/1.1.06/01.0066
Podpora podnikatelských znalostí, dovedností a schopností 
žáků v počátečním vzdělávání pomocí výukového programu

Základní škola Kounov 2009 1 946 979,75 1 743 606,36 2011

516 CZ.1.07/1.1.06/01.0067
Zvýšení kvality vzdělávání na 20 ZŠ ve Středočeském kraji v 
souladu s principy trvale udržitelného rozvoje aneb S TURem tu 
i zítra budem

Ekocentrum Podhoubí 2009 4 606 383,48 4 605 794,64 2011

517 CZ.1.07/1.1.06/01.0072 SPIRÁLA - modernizace výuky v krocích Základní škola Kamenice 2009 4 725 450,73 4 577 324,01 2011

518 CZ.1.07/1.1.06/01.0075 Škola pro tebe- jazyky pro život Základní škola Semice 2008 4 883 462,35 4 584 718,99 2010

519 CZ.1.07/1.1.06/01.0078 ICT ve výuce a Marketing Obchodní akademie Dr.Edvarda Beneše 2009 4 398 950,00 4 023 745,64 2011

520 CZ.1.07/1.1.06/01.0079 Zlepšení podmínek výuky učebních oborů Integrovaná střední škola 2009 5 874 878,00 4 781 462,20 2011

521 CZ.1.07/1.1.06/01.0081 Kolik řečí znáš... GYMNÁZIUM DOBŘÍŠ 2009 2 997 390,00 2 950 615,15 2011

522 CZ.1.07/1.1.06/01.0085 Internetové kluby při ZŠ Erudis, o.p.s. 2009 6 369 143,00 5 615 450,70 2011

523 CZ.1.07/1.1.06/01.0086 Vytváření a rozšiřování podnikatelských kompetencí
Střední škola ekonomicko-podnikatelská SPEKTRUM, s.r.o. Mladá 
Boleslav

2009 6 690 796,00 5 283 003,85 2011

524 CZ.1.07/1.1.06/01.0087 Efektivní výuka matematiky na základní škole Základní škola 2009 1 209 938,87 1 208 788,01 2011



525 CZ.1.07/1.1.06/01.0088
Tvorba příkladů  pro realizaci mezipředmětového a 
projektového vyučování

Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Obchodní 
akademie

2009 2 400 000,00 2 399 748,72 2011

526 CZ.1.07/1.1.06/01.0095
Komplexní systém rozvoje jazykové gramotnosti žáků ZŠ ve 
Středočeském kraji

www.scio.cz, s.r.o. 2008 18 433 470,80 14 570 279,56 2011

527 CZ.1.07/1.1.06/01.0102 Moduly pro jazyky s využitím moderních technologií
Základní škola Brandýs n.L. - St. Boleslav Palachova 337, okres 
Praha - východ

2009 2 900 317,88 2 751 047,04 2011

528 CZ.1.07/1.1.06/01.0109
Podpora zvyšování kvality environmentální výchovy ve 
středočeských školách

ZO ČSOP Vlašim 2009 6 608 997,00 6 072 439,51 2011

529 CZ.1.07/1.1.06/01.0110 Inovace vzdělávání na základě využití ICT Integrovaná střední škola a Učiliště Jesenice 2009 1 784 087,63 1 723 067,63 2011

530 CZ.1.07/1.1.06/01.0111
Rozšířená výuka anglického jazyka, a tím kvalitní příprava na 
studium na universitě

Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola 2009 5 748 494,41 5 485 886,76 2011

531 CZ.1.07/1.1.06/01.0116 Příběh planety Země NÁRODNÍ MUZEUM 2009 6 448 046,00 5 930 530,91 2010

532 CZ.1.07/1.1.06/01.0126
Zavádění nových forem výuky do dálkového studia, využití e-
learningového prostředí pro zefektivnění práce studentů i 
učitelů.

Odborná střední škola podnikatelská Kolín s.r.o. 2009 1 319 029,19 1 229 437,75 2010

533 CZ.1.07/1.1.06/02.0003
Podpora zkvalitnění výuky technických oborů s využitím ICT 
techniky

Střední odborné učiliště, Nové Strašecí , Sportovní 1135 2009 5 972 207,00 5 930 674,91 2012

534 CZ.1.07/1.1.06/02.0009
Program na podporu a zvýšení kvality v cizojazyčném 
vzdělávání na Základní škole Plaňany, okres Kolín

Základní škola 2009 3 766 940,00 3 541 365,91 2012

535 CZ.1.07/1.1.06/02.0019 Učíme v souvislostech Základní škola Březnice 2010 5 288 863,71 5 284 502,91 2012

536 CZ.1.07/1.1.06/02.0028
Kvalita do škol - využití objektivních systémů řízení kvality v 
práci a hodnocení škol

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště řemesel, Kutná 
Hora, Čáslavská 202

2010 3 938 720,60 3 697 669,89 2012

537 CZ.1.07/1.1.06/02.0030 Inovace výuky 2. stupně ZŠ praktické Mělník
Základní škola praktická a Základní škola speciální Mělník 
Jaroslava Seiferta 179

2010 2 540 546,80 2 259 197,76 2012

538 CZ.1.07/1.1.06/02.0041
Interaktivní metodou výuky k rozvoji komunikačních dovedností 
žáků na ZŠ T.G. Masaryka Mnichovice

Základní škola T.G.Masaryka Mnichovice okres Praha-
východ.,příspěvková organizace

2010 3 670 039,00 3 626 649,87 2012



539 CZ.1.07/1.1.06/02.0043 Integrace ICT a Geologie v ŠVP Gymnázia Nymburk Gymnázium, Nymburk, Komenského 779 2009 5 076 577,25 5 071 269,58 2012

540 CZ.1.07/1.1.06/02.0045 Modernizace výuky prostředky ICT na základní škole Zlonice Základní škola Zlonice, okres Kladno 2010 2 164 645,00 1 796 646,09 2012

541 CZ.1.07/1.1.06/02.0049

TVORBA A ZAVÁDĚNÍ EVALUAČNÍCH NÁSTROJŮ PRO 
ZKVALITNĚNÍ VZDĚLÁVÁNÍ A INOVACI ŠKOLNÍCH 
VZDĚLÁVACÍCH PROGRAMŮ ZÁKLADNÍCH ŠKOL ZŘIZOVANÝCH 
MĚSTEM PŘÍBRAM

Město Příbram 2010 9 460 171,00 9 146 604,57 2012

542 CZ.1.07/1.1.06/02.0051
Rozšířená výuka francouzštiny jako brána k výuce dějepisu ve 
francouzštině

Gymnázium, Nymburk, Komenského 779 2010 2 480 266,92 2 243 173,03 2012

543 CZ.1.07/1.1.06/02.0056
Tvorba a implementace nových kurikulárních dokumentů a 
vzdělávacích modulů do výuky

Základní škola a mateřská škola Benešov 2010 2 330 529,00 2 028 687,62 2011

544 CZ.1.07/1.1.06/02.0066
Efektivita učení a rozvoj klíčových kompetencí žáků SOŠ 
Benešov

Střední odborná škola, Benešov 2010 1 823 555,00 1 465 531,85 2011

545 CZ.1.07/1.1.06/02.0069 Informační systém do základních škol SEDUCTUS, s.r.o. 2010 9 228 770,00 9 068 318,37 2013

546 CZ.1.07/1.1.06/02.0077

LADŮV KRAJ V PROMĚNÁCH ČASU: výzkumný a vzdělávací 
projekt žáků ZŠ Ondřejov a ZŠ Stříbrná Skalice zaměřený na 
poznávání společenských, kulturních a environmentálních 
proměn regionu

Základní škola a mateřská škola bratří Fričů Ondřejov 2009 3 394 253,80 2 520 380,55 2012

547 CZ.1.07/1.1.06/02.0081 Modernizace metod práce ve vzdělávacím procesu Základní škola  Kamenné  Žehrovice, okres Kladno 2010 3 301 938,00 2 797 116,18 2012

548 CZ.1.07/1.1.06/02.0083
Komplexní environmentální program pro rozvoj 
ekogramotnosti a klíčových kompetencí žáků Kladenska

Naučné středisko ekologické výchovy Kladno - Čabárna, o.p.s. 2010 7 566 694,00 7 287 993,43 2012

549 CZ.1.07/1.1.06/02.0087 IT škola Kralupy Střední odborná škola a Střední odborné učiliště 2010 3 404 595,00 3 365 794,41 2011

550 CZ.1.07/1.1.06/02.0092 Učitel ONLINE Gymnázium Dr. Josefa Pekaře 2010 7 433 416,00 7 385 759,01 2012

551 CZ.1.07/1.1.06/02.0096
Rozšíření výuky anglického jazyka na základních školách 
Středočeského kraje programem Super-Nature

Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a 
Středisko služeb školám Středočeského kraje, Nymburk,          V 
Kolonii 1804

2010 9 719 794,00 9 260 255,92 2011

552 CZ.1.07/1.1.06/02.0112
Rozvoj čtenářské gramotnosti, výuky Čj, jazyků a Hv, za podpory 
ICT a multimediálních technologií na 1.a 2.stupni ZŠ.

Základní škola Kostomlaty nad Labem,okres Nymburk 2010 2 288 610,00 2 275 954,73 2011



553 CZ.1.07/1.1.06/02.0143 My si s anglickým jazykem poradíme Základní škola, Sadská 2009 4 968 780,00 4 634 792,50 2012

554 CZ.1.07/1.1.06/03.0003 Rozvoj podnikatelských znalostí, schopností a dovedností žáků Odborné učiliště a Praktická škola ,Příbram IV, Pod Šachtami 335 2011 3 310 538,06 3 238 514,32 2012

555 CZ.1.07/1.1.06/03.0008 Inovace a modernizace výuky s využitím ICT Střední odborné učiliště, Čáslav, Žižkovo nám. 75 2011 1 889 647,04 1 889 635,32 2012

556 CZ.1.07/1.1.06/03.0011 Rozvoj moderní efektivní výuky na Základní škole Velvary Základní škola  Velvary, okres  Kladno 2012 1 684 601,74 1 668 107,41 2012

557 CZ.1.07/1.1.06/03.0015 Implementace interaktivní výuky na Střední odborné škole ITEC Střední odborná škola ITEC 2012 1 728 259,74 1 681 169,96 2012

558 CZ.1.07/1.1.06/03.0016 Miniprojekty ve školní družině Základní škola J.A.Komenského Kly, okres Mělník 2011 1 869 935,38 1 855 845,18 2012

559 CZ.1.07/1.1.06/03.0019 Škola - informační centrum s environmentálním zaměřením Základní škola a mateřská škola Přerov nad Labem 2011 711 080,52 670 057,55 2012

560 CZ.1.07/1.1.06/03.0021 Blíže světu Obchodní akademie Neveklov 2012 1 614 179,82 1 288 609,02 2012

561 CZ.1.07/1.1.06/03.0025 Aby řemeslo žilo dál
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště řemesel, Kutná 
Hora, Čáslavská 202

2011 1 230 347,06 1 183 599,56 2012

562 CZ.1.07/1.1.06/03.0026
Vytvoření podmínek pro efektivní výuku technických učebních 
oborů s nízkým počtem žáků

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště řemesel, Kutná 
Hora, Čáslavská 202

2011 2 302 441,96 2 272 233,14 2012

563 CZ.1.07/1.1.06/03.0031 Budování finanční gramotnosti prostřednictvím matematiky Základní škola Slaný, Politických vězňů 777, okres Kladno 2012 2 368 706,90 2 336 692,33 2012

564 CZ.1.07/1.1.06/03.0033 Moderní vyučovací trendy ve výuce cizích jazyků Základní škola a Mateřská škola Kladno, Zd. Petříka 1756 2012 2 528 834,48 2 517 111,54 2012

565 CZ.1.07/1.1.06/03.0036 E-learningová podpora výuky anglického jazyka Gymnázium, Příbram, Legionářů 402 2011 798 883,60 788 823,03 2012

566 CZ.1.07/1.1.06/03.0038 Mediální výchova - nástroj rozvoje klíčových kompetencí
Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická, Čáslav, 
Masarykova 248

2012 1 739 288,04 1 739 259,32 2012



567 CZ.1.07/1.1.06/03.0040 Moderní geografie
Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická, Čáslav, 
Masarykova 248

2012 1 094 407,98 1 094 393,49 2012

568 CZ.1.07/1.1.06/03.0049
Plán na podporu a zvýšení kvality cizojazyčného vzdělávání v ZŠ 
a MŠ G. A. Lindnera Rožďalovice

Základní škola a Mateřská škola G.A.Lindnera Rožďalovice 2011 1 871 296,25 1 529 094,74 2012

569 CZ.1.07/1.1.06/03.0050 Školní elektrotechnický inkubátor
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Nymburk, V 
Kolonii 1804

2011 3 221 016,87 2 539 470,87 2012

570 CZ.1.07/1.1.06/03.0053 Nové formy mediální výchovy na gymnáziu EKO Gymnázium Poděbrady 2011 2 196 620,88 1 914 617,42 2012

571 CZ.1.07/1.1.06/03.0057 e-VIM (Výuka interaktivní moderní)
Dvořákovo gymnázium a Střední odborná škola ekonomická, 
Kralupy nad Vltavou, Dvořákovo náměstí 800

2012 3 448 126,38 3 095 320,04 2012

572 CZ.1.07/1.1.06/03.0059 Aktivní občánek OBEC KAMÝK NAD VLTAVOU 2011 4 394 100,52 4 269 431,89 2012

573 CZ.1.07/1.1.06/03.0063 Mediální výchova na MOA Rakovník Masarykova obchodní akademie, Rakovník, Pražská 1222 2011 3 851 597,88 3 811 453,00 2012

574 CZ.1.07/1.1.06/03.0065
Vyučovací moduly pro přírodovědné předměty s využitím 
moderních technologií

Gymnázium Čelákovice 2011 2 817 284,34 2 650 365,58 2012

575 CZ.1.07/1.1.06/03.0068
Podpora výuky technických oborů a rozvoj podnikatelských 
dovedností

Odborné učiliště a Praktická škola, Kladno - Vrapice, Vrapická 53 2012 1 504 199,18 1 186 213,25 2012

576 CZ.1.07/1.1.06/03.0069
Ad fontes...rodilý mluvčí a soubory pracovních listů jako 
nástroje ke zkvalitnění výuky anglického jazyka

Gymnázium Kolín 2011 1 807 292,72 1 607 901,50 2012

577 CZ.1.07/1.1.06/03.0072
Rozvoj podnikatelských znalostí - informační a finanční 
gramotnost

ČESKÁ ZEMĚDĚLSKÁ UNIVERZITA V PRAZE 2012 5 880 788,57 5 702 909,84 2012

578 CZ.1.07/1.1.06/03.0075
Rozvíjení žákovských kompetencí v rámci interaktivních 
projektů, jako vzdělávací strategie ve vyučování

Masarykovo klasické gymnázium, s.r.o. 2011 1 882 763,30 1 876 856,62 2012

579 CZ.1.07/1.1.06/03.0076
Medializace přírodních věd ve škole ZŠ Jungmannovy sady 
Mělník

Základní škola Jungmannovy sady Mělník, příspěvková 
organizace

2011 2 019 299,44 1 834 130,06 2012

580 CZ.1.07/1.1.06/03.0077 Brána jazyků otevřená Gymnázium Jana Palacha Mělník, Pod Vrchem 3421 2011 1 618 770,52 1 586 048,10 2012



581 CZ.1.07/1.1.06/03.0078 Rozvoj čtenářské gramotnosti na 1.stupni zš Základní škola Březnice 2011 2 105 640,30 2 105 350,39 2012

582 CZ.1.07/1.1.06/03.0080 Experimentem k hlubšímu poznání Gymnázium, Kladno, nám.Edvarda Beneše 1573 2011 2 393 422,79 2 393 397,55 2012

583 CZ.1.07/1.1.06/03.0082 Výuka průřezových témat v Anglickém jazyce Gymnázium Karla Čapka, Dobříš, Školní 1530 2012 1 420 905,48 1 414 843,13 2012

584 CZ.1.07/1.1.06/03.0083 Hrajeme si s řemesly Střední odborné učiliště Sedlčany o.p.s. 2012 1 455 831,14 1 449 222,60 2012

585 CZ.1.07/1.1.06/03.0085
Využití ICT pro interaktivní a moderní výuku na Gymnáziu 
Hostivice

Gymnázium Hostivice 2012 2 779 870,04 2 716 021,64 2012

586 CZ.1.07/1.1.06/03.0092
Zvyšování environmentálního vzdělávání žáků ZŠ R.A.F. 
Nymburk

Základní škola a Mateřská škola Nymburk, Letců R.A.F. 1989 - 
příspěvková organizace

2011 1 594 149,03 1 550 267,51 2012

587 CZ.1.07/1.1.06/03.0094 Zeměpis na II.stupni - CLIL výuka Základní škola J.A.Komenského 2011 1 304 681,07 1 297 158,55 2012

588 CZ.1.07/1.1.06/03.0097
ŠVP HOSTEL: školní vzdělávací program HOST elektronicky 
(HOST = hotelnictví s turismem)

Hotelová a státní jazyková škola 2012 2 504 609,00 2 483 524,02 2012

589 CZ.1.07/1.1.06/03.0100 Kámen mudrců - Environmentální vzdělávání pro základní školy
Dětský domov se školou, základní škola a školní jídelna, Býchory 
152

2011 4 762 929,04 4 308 007,33 2012

590 CZ.1.07/1.1.06/03.0106 Kvalitním vzděláváním k úspěšným absolventům
Střední odborná škola stavební a Střední odborné učiliště 
stavební,Kolín

2011 4 776 223,46 4 775 338,28 2012

591 CZ.1.07/1.1.06/03.0108 Dějiny kultury v cizích jazycích
Střední škola oděvního a grafického designu, Lysá nad Labem, 
Stržiště 475.

2012 2 749 214,32 2 682 962,68 2012

592 CZ.1.07/1.1.06/03.0112 Tvorba interaktivních materiálů na 1.stupni ZŠ v regionu Kladno
Základní škola Velká Dobrá, okres Kladno, příspěvková 
organizace

2011 1 236 588,08 1 233 610,92 2012

593 CZ.1.07/1.1.06/03.0114 Informační centrum pro moderní školu
Základní škola Roztoky, Školní náměstí 470, 252 63 Roztoky, okr. 
Praha západ

2011 1 632 792,70 1 594 575,46 2012

594 CZ.1.07/1.1.06/03.0117 Rozvoj tvořivosti
Základní škola a mateřská škola  J.A. Komenského v Novém 
Strašecí

2011 4 078 047,68 4 024 149,95 2012



595 CZ.1.07/1.1.07/02.0001
Moderní inovativní metody v mediální výchově, výchově ke 
zdraví a výuce cizích jazyků

Gymnázium a Střední odborná škola, Nový Jičín,  příspěvková 
organizace

2009 919 350,00 909 895,83 2012

596 CZ.1.07/1.1.07/02.0005
Zvyšování gramotnosti žáků inovací výuky odborných předmětů 
s efektivním využitím prostředků ICT pro vyšší 
konkurenceschopnost na trhu práce v Moravskoslezském kraji

Střední škola služeb a podnikání, Ostrava-Poruba, příspěvková 
organizace

2009 2 834 246,00 2 830 172,98 2012

597 CZ.1.07/1.1.07/02.0006
Prožitkové vnímání environmentálních vzdělávacích aktivit v 
přírodním učebním areálu.

Gymnázium, Rýmařov, příspěvková organizace 2009 1 263 752,00 1 212 529,17 2011

598 CZ.1.07/1.1.07/02.0007
Podpora výuky databázových systémů na středních odborných 
školách, založené na technologiích společnosti ORACLE

Gymnázium a Střední průmyslová škola elektrotechniky a 
informatiky, Frenštát pod Radhoštěm, příspěvková organizace

2010 1 164 310,40 1 158 225,35 2011

599 CZ.1.07/1.1.07/02.0016
Letem ke klíčovým kompetencím aneb Pohádkou o Raškovi to 
nekončí

Základní škola a Mateřská škola Frenštát pod Radhoštěm, 
Tyršova 913, okres Nový Jičín

2009 1 301 760,00 1 208 835,74 2011

600 CZ.1.07/1.1.07/02.0017 Začínáme s e-learningem Základní škola,ul.17.listopadu 2009 1 143 860,00 1 138 691,71 2011

601 CZ.1.07/1.1.07/02.0018 Učení bez překážek Základní škola, Kopřivnice 2009 2 603 350,00 2 599 194,75 2012

602 CZ.1.07/1.1.07/02.0019
Komunikujeme bez hranic aneb jazykové vzdělávání na 
základních školách v Českém Těšíně

Město Český Těšín 2009 6 468 191,00 6 368 293,50 2012

603 CZ.1.07/1.1.07/02.0021 Přírodě blíž
Základní škola Vítkov,  Komenského 754, okres Opava, 
příspěvková organizace

2010 2 420 820,40 1 811 477,00 2012

604 CZ.1.07/1.1.07/02.0023 Závádění moderních přístupů k výuce v ZUŠ Vítkov
Základní umělecká škola, Vítkov, Lidická 639, příspěvková 
organizace

2010 1 076 000,00 1 075 807,14 2011

605 CZ.1.07/1.1.07/02.0028 Učíme se interaktivně Základní škola Nový Jičín, Jubilejní 3, příspěvková organizace 2010 2 724 814,00 2 643 594,75 2012

606 CZ.1.07/1.1.07/02.0029 SPŠ Vítkovice - moderní škola pro moderní výuku
Střední průmyslová škola, Ostrava-Vítkovice, příspěvková 
organizace

2009 4 083 709,00 4 047 261,39 2011

607 CZ.1.07/1.1.07/02.0030 Využití ICT ve výuce na gymnáziích Gymnázium, Ostrava-Hrabůvka, příspěvková organizace 2009 4 935 130,00 4 757 640,67 2012

608 CZ.1.07/1.1.07/02.0032 Šesti kroky ke gramotnosti
Základní škola a mateřská škola, Ostrava-Zábřeh, Horymírova 
100, příspěvková organizace

2009 4 845 731,60 4 755 791,34 2012



609 CZ.1.07/1.1.07/02.0036 Moderní environmentální vzdělávání v přírodě
Masarykova střední škola zemědělská a Vyšší odborná škola, 
Opava, příspěvková organizace

2010 1 900 000,00 1 899 952,53 2011

610 CZ.1.07/1.1.07/02.0038 Angličtina pro chemiky ve výrobě plastů a léčivých přípravků
Masarykova střední škola zemědělská a Vyšší odborná škola, 
Opava, příspěvková organizace

2009 4 936 553,60 4 922 888,33 2012

611 CZ.1.07/1.1.07/02.0041
Rozvoj stěžejních studijních oborů Masarykovy střední školy 
zemědělské a Vyšší odborné školy v Opavě formou zážitkového 
a zkušenostního učení

Masarykova střední škola zemědělská a Vyšší odborná škola, 
Opava, příspěvková organizace

2009 1 996 282,60 1 981 239,73 2011

612 CZ.1.07/1.1.07/02.0045 Zaostřeno na přírodu
Základní škola T. G. Masaryka Opava, Riegrova 13 - příspěvková 
organizace

2009 1 348 240,00 1 314 840,99 2011

613 CZ.1.07/1.1.07/02.0047
Nové přístupy k využití ICT ve výuce přírodovědných předmětů 
na základních školách

Ostravská univerzita v Ostravě 2009 7 569 375,92 6 749 075,31 2012

614 CZ.1.07/1.1.07/02.0049
Nové přístupy k využití ICT ve výuce přírodovědných předmětů 
na středních školách

Ostravská univerzita v Ostravě 2009 7 666 737,12 6 811 337,46 2012

615 CZ.1.07/1.1.07/02.0053 INTERNETOVÁ ŠKOLA Střední průmyslová škola, Bruntál, příspěvková organizace 2010 9 040 183,99 8 988 621,76 2012

616 CZ.1.07/1.1.07/02.0058
Elektronizace vzdělávání, včetně tvorby a následné 
implementace nových výukových materiálů v základních 
školách na území města Havířov

Statutární město Havířov 2009 11 332 760,40 10 047 884,15 2012

617 CZ.1.07/1.1.07/02.0061
Jiranet - informačně výukový server pro žáky s přístupem i 
mimo vyučování

Základní škola a Mateřská škola Aloise Jiráska Dolní Lutyně 
Komenského 1000 okres Karviná, příspěvková organizace

2009 2 375 775,20 2 236 354,07 2012

618 CZ.1.07/1.1.07/02.0064 Inovace ve výuce ekonomických předmětů
Střední odborná škola dopravy a cestovního ruchu, Krnov, 
příspěvková organizace

2010 1 968 395,00 1 941 131,99 2012

619 CZ.1.07/1.1.07/02.0068 ELEKTRONICKÁ KNIHOVNA pro žáky SOŠ OOM Ostrava Střední odborná škola ochrany osob a majetku Ostrava s.r.o. 2009 3 416 076,00 3 400 123,05 2012

620 CZ.1.07/1.1.07/02.0071 Školní podnikatelský inkubátor
AVE ART Ostrava, soukromá Střední umělecká škola a Základní 
umělecká škola, s.r.o.

2009 2 919 826,00 2 817 173,99 2012

621 CZ.1.07/1.1.07/02.0073 Spojení potřeb trhu práce s volbou povolání žáků naší školy Základní škola Frýdek-Místek, Jiřího z Poděbrad 3109 2010 2 006 050,80 1 889 840,36 2012

622 CZ.1.07/1.1.07/02.0075 Biomedicínská technika na středních školách VYSOKÁ ŠKOLA BÁŇSKÁ-TECHNICKÁ UNIVERZITA OSTRAVA 2009 8 351 078,16 7 444 076,49 2012



623 CZ.1.07/1.1.07/02.0077 Podpora multimediální výuky
Vyšší odborná škola, Střední odborná škola a Střední odborné 
učiliště, Kopřivnice, příspěvková organizace

2009 1 997 314,00 1 918 610,27 2011

624 CZ.1.07/1.1.07/02.0079 Harmonický růst osobnosti žáka ve 21.století Základní škola Starý Jičín, příspěvková organizace 2009 4 066 140,00 3 829 405,80 2012

625 CZ.1.07/1.1.07/02.0082 Kritické myšlení jako nástroj formování osobnosti žáka
Základní škola a Mateřská škola Hladké Životice, příspěvková 
organizace

2009 2 394 223,44 2 188 177,68 2012

626 CZ.1.07/1.1.07/02.0083 SVĚT JAZYKŮ DOKOŘÁN Vyšší odborná škola DAKOL a Střední škola DAKOL, o.p.s. 2009 5 451 456,00 5 204 048,99 2012

627 CZ.1.07/1.1.07/02.0097
Inovace vzdělávání na školách zaměřených na ochranu osob a 
majetku

Střední odborná škola ochrany osob a majetku s.r.o. 2009 2 600 516,00 2 248 047,72 2011

628 CZ.1.07/1.1.07/02.0099
Popularizace a zvýšení kvality výuky dřevozpracujících a 
stavebních oborů v Moravskoslezském kraji

Moravskoslezský dřevařský klastr, občanské sdružení 2009 11 726 332,00 8 727 949,64 2012

629 CZ.1.07/1.1.07/02.0100 Motivace studentů ke studiu technických oborů VYSOKÁ ŠKOLA BÁŇSKÁ-TECHNICKÁ UNIVERZITA OSTRAVA 2009 5 289 118,00 4 575 027,39 2012

630 CZ.1.07/1.1.07/02.0105 E-learning jako vzdělávací nástroj školy 3.tisíciletí EDUCAnet - Soukromé gymnázium Ostrava, s.r.o. 2009 2 222 374,60 2 198 924,34 2011

631 CZ.1.07/1.1.07/02.0111
V.I.P. - vytvoření interaktivních příprav - tvorba výukových 
příprav pro SMART Board

Základní škola Dobrá 2010 1 717 052,40 1 663 271,55 2012

632 CZ.1.07/1.1.07/02.0114 Vzhůru na palubu!
Základní škola, Ostrava-Poruba, Bulharská 1532, příspěvková 
organizace

2010 1 019 267,00 1 018 592,25 2011

633 CZ.1.07/1.1.07/02.0123
Cesty za poznáním aneb rozvoj kompetencí žáků středních škol 
v oblasti bezbariérového cestování a komunikace

KAZUIST, spol. s r.o. 2009 6 119 207,00 3 324 393,33 2012

634 CZ.1.07/1.1.07/02.0129 Můj studijní svět online
Gymnázium a Střední odborná škola, Nový Jičín,  příspěvková 
organizace

2009 1 953 501,20 1 439 586,96 2012

635 CZ.1.07/1.1.07/02.0136
Zavádění vybraných průřezových témat do ŠVP základních škol 
prostřednictvím projektového vyučování v Moravskoslezském 
kraji

Nadace dřevo pro život 2009 6 252 173,80 5 562 496,22 2011

636 CZ.1.07/1.1.07/02.0137
E-learning jako nástroj rozvíjení klíčových kompetencí 
realizovaných ŠVP

Střední zahradnická škola, Ostrava, příspěvková organizace 2010 1 043 222,00 1 043 037,94 2011



637 CZ.1.07/1.1.07/02.0139
Zvýšení kvality vzdělávání na ZŠ prostřednictvím  netradičních 
metod a forem

Základní škola Orlová - Lutyně Mládí 726 okres Karviná, 
příspěvková organizace

2010 3 425 480,00 3 349 237,16 2012

638 CZ.1.07/1.1.07/02.0140 TECHNO 2012 - start technické kariéry CENTRUM PODNIKÁNÍ A ROZVOJE, s.r.o. 2009 8 974 070,87 8 256 971,73 2012

639 CZ.1.07/1.1.07/02.0141
AutoNet, nová kvalita výuky v autooborech na středních 
školách s efektivním využitím prostředků ICT

POE EDUCO, spol. s r. o. 2009 18 118 006,80 17 288 734,21 2012

640 CZ.1.07/1.1.07/02.0146
Základy využití PC při grafickém zpracování textů a obrazu v 
marketingu a reklamě.

Regionální kulturní, vzdělávací a rekvalifikační centrum, o.s. 2010 2 188 570,00 2 094 667,93 2012

641 CZ.1.07/1.1.07/02.0148
Implementace nové formy do výuky s důrazem na využívání ICT 
technologií

Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava, 
příspěvková organizace

2009 5 196 855,90 5 039 859,15 2012

642 CZ.1.07/1.1.07/02.0160
Zvýšení kvality vzdělávání žáků středních technických škol 
zavedením výuky technické angličtiny a němčiny pro oblast 
strojírenství a stavebnictví v Moravskoslezském kraji

TT - CONTACT, s.r.o. 2009 9 749 598,40 9 224 102,70 2012

643 CZ.1.07/1.1.07/02.0162
Rozvoj vzdělávání žáků karvinských základních škol v oblasti 
cizích jazyků

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ 2009 24 987 731,20 18 201 820,90 2012

644 CZ.1.07/1.1.07/02.0176 Svět přírody a jazyků multimediálně
Střední škola hotelnictví, gastronomie a služeb SČMSD 
Šilheřovice, s.r.o.

2009 1 189 094,40 1 147 989,38 2011

645 CZ.1.07/1.1.07/02.0184 DOBA DŘEVĚNÁ
Všeobecné a sportovní gymnázium, Bruntál, příspěvková 
organizace

2010 1 874 049,80 1 609 169,25 2012

646 CZ.1.07/1.1.07/02.0185 EDUCA  IN  VÝUKA EDUCA - Střední odborná škola, s.r.o. 2009 2 558 340,00 2 491 514,40 2012

647 CZ.1.07/1.1.07/02.0186 Centrum dětské komunikace Vratimov Dům dětí a mládeže Vratimov, příspěvková organizace 2009 11 357 627,00 11 053 061,59 2012

648 CZ.1.07/1.1.07/02.0189 Poznáním  k udržitelnému rozvoji regionu
Základní škola Nový Jičín, Komenského 68, příspěvková 
organizace

2009 3 815 450,00 3 579 303,11 2012

649 CZ.1.07/1.1.07/02.0190
ZODPOVĚDNÝ EVROPAN - NEJLEPŠÍ INVESTICE DO 
BUDOUCNOSTI

Základní škola Vítkov, Opavská 22, okres Opava, příspěvková 
organizace

2009 3 280 256,00 3 216 783,37 2012

650 CZ.1.07/1.1.07/02.0191
PRAKLÍČ K15 - Praktický program pro rozvoj klíčových 
kompetencí žáků v rámci průřezového tématu EVVO

Základní škola a mateřská škola Ostrava-Zábřeh, Kosmonautů 15, 
příspěvková organizace

2009 4 820 613,00 4 673 276,76 2012



651 CZ.1.07/1.1.07/03.0002 elearning - Člověk a příroda
Gymnázium a Střední odborná škola, Frýdek-Místek, Cihelní 410, 
příspěvková organizace

2011 1 543 676,00 1 543 654,16 2012

652 CZ.1.07/1.1.07/03.0005 OKO do budoucnosti TEMPO TRAINING  & CONSULTING s.r.o. 2011 2 196 308,89 685 913,96 2012

653 CZ.1.07/1.1.07/03.0008 Návraty ke kořenům Základní škola a Mateřská škola Žimrovice 2011 1 221 932,24 1 204 919,01 2012

654 CZ.1.07/1.1.07/03.0009 Můj multimediální a virtuální studijní svět
Gymnázium a Střední odborná škola, Nový Jičín,  příspěvková 
organizace

2011 2 487 680,30 2 444 506,44 2012

655 CZ.1.07/1.1.07/03.0010 Inovace výuky gastronomie
Střední škola společného stravování, Ostrava - Hrabůvka, 
příspěvková organizace

2011 902 098,20 902 078,14 2012

656 CZ.1.07/1.1.07/03.0011
Rozšíření výuky žáků středních zdravotnických škol o znalosti 
nemocničního informačního systému.

Střední zdravotnická škola, Opava, Dvořákovy sady 2, 
příspěvková organizace

2011 3 898 665,74 3 744 737,59 2012

657 CZ.1.07/1.1.07/03.0012 Moderní škola
Základní škola J. A. Komenského Fulnek, Česká 339, příspěvková 
organizace

2011 2 125 626,86 1 449 805,10 2012

658 CZ.1.07/1.1.07/03.0017
"První pomoc => šance pro život" - výuka první pomoci žáků ZŠ 
v MSK

Kvalifikační a personální agentura, o. p. s. 2011 4 532 219,52 4 244 203,72 2012

659 CZ.1.07/1.1.07/03.0018
Postilión - projekt zvyšování kvality vzdělávání v oblasti 
poštovnictví a logistiky s důrazem na konkurenceschopnost 
absolventů na trhu práce

Obchodní akademie a Střední odborná škola logistická, Opava, 
příspěvková organizace

2011 1 688 733,68 1 669 866,57 2012

660 CZ.1.07/1.1.07/03.0025
Rozvíjení technických  znalostí a dovedností a zájmu o technická 
povolání u žáků prostřednictvím frontálních fyzikálních pokusů 
a pokusů podporovaných ICT

Základní škola Frýdek-Místek, Jiřího z Poděbrad 3109 2011 1 298 237,18 1 291 966,98 2012

661 CZ.1.07/1.1.07/03.0027 Tvorba elektronických učebnic
Vyšší odborná škola, Střední odborná škola a Střední odborné 
učiliště, Kopřivnice, příspěvková organizace

2011 4 394 567,63 4 056 272,26 2012

662 CZ.1.07/1.1.07/03.0028 Rozvojem osobnosti k výuce v pozitivním prostředí Statutární město Frýdek-Místek 2011 1 956 764,38 600 877,91 2012

663 CZ.1.07/1.1.07/03.0029
Rozvoj jazykových kompetencí žáků - přípravné kurzy ke 
zkoušce FCE

Střední průmyslová škola elektrotechnická, Havířov, příspěvková 
organizace

2011 793 976,11 731 987,10 2012

664 CZ.1.07/1.1.07/03.0033 Rozvoj enironmentální výchovy a vzdělávání na škole EDUCAnet - Soukromé gymnázium Ostrava, s.r.o. 2011 1 324 794,29 1 323 847,89 2012



665 CZ.1.07/1.1.07/03.0035 Podpora rozvoje funkčních gramotností v ZŠ Zátor Základní škola Zátor, okres Bruntál, příspěvková organizace 2011 1 787 312,60 1 786 753,50 2012

666 CZ.1.07/1.1.07/03.0039 Region4Tech Agentura pro regionální rozvoj, a.s. 2011 4 233 585,12 3 336 843,19 2012

667 CZ.1.07/1.1.07/03.0042 Výukové objekty v systému MOODLE a SMART Board
Střední škola technická a dopravní, Ostrava-Vítkovice, 
příspěvková organizace

2011 2 209 537,26 1 943 251,08 2012

668 CZ.1.07/1.1.07/03.0043
ZÁŽITKOVÉ UČENÍ - interaktivní výukové programy vedoucí k 
rozvoji klíčových kompetencí

Centrum pro rodinu a sociální péči o.s. 2011 4 992 809,60 4 969 648,32 2012

669 CZ.1.07/1.1.07/03.0047
Inovace ve výuce ekonomických předmětů s interaktvním 
využitím ICT se zaměřením na finanční gramotnost

Střední škola techniky a služeb, Karviná, příspěvková organizace 2011 795 707,62 765 646,40 2012

670 CZ.1.07/1.1.07/03.0049
Posilování klíčových kompetencí žáků formou dlouhodobých 
třídních projektů

Biskupské  gymnázium v Ostravě 2011 2 382 306,91 2 307 768,57 2012

671 CZ.1.07/1.1.07/03.0053
Technica nostra - Efektivním propojením soukromého a 
veřejného sektoru ke zvýšení motivace k technickému 
vzdělávání

Okresní hospodářská komora Karviná 2011 2 562 063,20 2 390 905,99 2012

672 CZ.1.07/1.1.07/03.0054 Příroda jako velká učebna
Základní škola a mateřská škola Hlučín-Darkovičky, příspěvková 
organizace

2011 863 561,50 846 673,85 2012

673 CZ.1.07/1.1.07/03.0056 Pygmalionek + PYGMALION, s.r.o. 2011 912 913,10 786 167,44 2012

674 CZ.1.07/1.1.07/03.0059
Inovativní formy spolupráce škol a firmy České dráhy v 
Moravskoslezském kraji

České dráhy, a.s. 2011 1 045 336,04 249 160,98 2012

675 CZ.1.07/1.1.07/03.0061 Jazyková laboratoř pro 21.století
Základní škola, Ostrava-Poruba, Ukrajinská 1533, příspěvková 
organizace

2011 1 655 912,88 1 650 784,18 2012

676 CZ.1.07/1.1.07/03.0063 Pedagogický inkubátor projektového vyučování Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o. 2011 2 585 297,40 2 572 443,34 2012

677 CZ.1.07/1.1.07/03.0064 Via Technika Krajská hospodářská komora Moravskoslezského kraje 2011 2 156 145,56 2 138 997,65 2012

678 CZ.1.07/1.1.07/03.0067
CLIL DATABASE - tvorba metodických a učebních materiálů pro 
zavádění výuky vybraných předmětů metodou CLIL

Gymnázium Jana Šabršuly s.r.o. 2011 3 161 586,26 1 121 395,29 2012



679 CZ.1.07/1.1.07/03.0075 Student a konkurenceschopnost C.S.C. spol. s r.o. 2011 4 730 245,14 4 437 814,76 2012

680 CZ.1.07/1.1.07/03.0081 Komplexní modernizace environmentálního vzdělávání AHOL - Střední odborná škola, s.r.o. 2011 659 784,02 653 589,01 2012

681 CZ.1.07/1.1.07/03.0085
Škola dnes a zítra - inovativní přístup k výuce technických a 
přírodovědných oborů

Obchodní akademie, Orlová, příspěvková organizace 2011 1 525 590,91 1 500 982,18 2012

682 CZ.1.07/1.1.07/03.0089
Zlepšování podmínek pro využívání ICT ve výuce a rozvoj výuky 
angličtiny na SPŠei Ostrava

Střední průmyslová škola elektrotechniky a informatiky, Ostrava, 
příspěvková organizace

2011 2 185 897,74 2 181 311,25 2012

683 CZ.1.07/1.1.07/03.0090
Komplexní pohled na dění kolem nás jako nástroj sebereflexe a 
environmentálního rozvoje

Základní škola Mladecko, okres Opava, příspěvková organizace 2011 2 210 496,19 2 197 405,22 2012

684 CZ.1.07/1.1.07/03.0092 Inovace pro střední školy Moravskoslezský automobilový klastr, o.s. 2011 2 109 412,84 1 046 703,74 2012

685 CZ.1.07/1.1.07/03.0093 Motivace k učení s ICT Mendelovo gymnázium, Opava, příspěvková organizace 2011 2 162 305,51 2 161 545,99 2012

686 CZ.1.07/1.1.07/03.0098
Freinetův kontinuální model poznání pro žáky prvního stupně 
základních škol

WTE Power s.r.o. 2011 3 137 553,92 2 948 086,03 2012

687 CZ.1.07/1.1.07/11.0002 Nové výzvy, nové příležitosti, nová škola PrimMat - Soukromá střední škola podnikatelská, s.r.o. 2008 502 325,67 502 297,23 2009

688 CZ.1.07/1.1.07/11.0003 Vytvoření Školního informačního centra
Základní škola Vítkov, Opavská 22, okres Opava, příspěvková 
organizace

2008 1 282 774,00 1 185 272,78 2010

689 CZ.1.07/1.1.07/11.0005
Zvýšení konkurenceschopnosti ZŠ Bohuslavice modernizací 
výukových metod

Základní škola a mateřská škola Bohuslavice, příspěvková 
organizace

2008 1 535 686,00 1 444 682,96 2011

690 CZ.1.07/1.1.07/11.0007 Člověk a příroda experimentálně
Gymnázium a Střední odborná škola, Frýdek-Místek, Cihelní 410, 
příspěvková organizace

2009 2 133 892,90 2 127 227,46 2011

691 CZ.1.07/1.1.07/11.0008 Škola 21. století - škola informací
Základní škola Ostrava - Hrabůvka, Provaznická 64, příspěvková 
organizace

2008 4 344 216,64 4 344 018,52 2010

692 CZ.1.07/1.1.07/11.0014 Tvoříme a učíme s ICT Mendelovo gymnázium, Opava, příspěvková organizace 2008 1 780 966,50 1 780 579,67 2010



693 CZ.1.07/1.1.07/11.0016 Průřezová témata v KOSTCE
Základní škola a mateřská škola, Ostrava-Zábřeh, Horymírova 
100, příspěvková organizace

2008 1 858 564,45 1 858 536,50 2010

694 CZ.1.07/1.1.07/11.0022
Zavedení vyučovacích metod a organizačních forem 
využívajících prostředky ICT ve výuce všeobecně vzdělávacích a 
odborných předmětů.

Obchodní akademie Karviná, s.r.o. 2008 580 303,15 501 581,64 2010

695 CZ.1.07/1.1.07/11.0024
Posílení odborného profilu žáků zvýšením jejich jazykových a 
odborných kompetencí aneb Anglicky mluvící prodavači v 
obchodech Moravskoslezského kraje

Střední škola služeb a podnikání, Ostrava-Poruba, příspěvková 
organizace

2008 2 245 545,98 2 210 069,16 2011

696 CZ.1.07/1.1.07/11.0026
Spolupráce technických škol při modernizaci výukových metod 
a implementaci ŠVP

Sv´ět vzdělávání - síť místních center celoživotního vzdělávání  
(Word of Education - Network of Local Centres of Lifelong 
Learning)

2008 7 742 858,00 7 501 655,46 2011

697 CZ.1.07/1.1.07/11.0030 Objevování historie regionu Frenštátska Základní škola Frenštát pod Radhoštěm 2008 1 066 154,52 1 038 072,20 2010

698 CZ.1.07/1.1.07/11.0035 Zachráníme planetu
Základní škola a Mateřská škola Český Těšín  Masarykovy sady 
104 okres Karviná

2009 807 025,35 806 804,14 2011

699 CZ.1.07/1.1.07/11.0040 Interaktivní výuková aplikace - Můj pracovní sešit Gymnázium, Třinec, příspěvková organizace 2008 1 044 116,54 1 044 015,63 2010

700 CZ.1.07/1.1.07/11.0043 Motivace žáků ZŠ ke studiu technických oborů Základní škola Ostrava, Matiční 5, příspěvková organizace 2009 2 276 752,66 2 205 683,27 2010

701 CZ.1.07/1.1.07/11.0047
Efektivní využívání ICT ve výuce všeobecně vzdělávacích a 
odborných předmětů na SŠ.

Střední škola zemědělská a lesnická, Frýdek-Místek, příspěvková 
organizace

2008 1 522 365,26 1 521 027,80 2010

702 CZ.1.07/1.1.07/11.0054 Vzdělávací program Metrologie a počítačová podpora měření
Střední škola technická, Opava, Kolofíkovo nábřeží 51, 
příspěvková organizace

2008 1 556 645,00 1 539 971,38 2010

703 CZ.1.07/1.1.07/11.0055
Moderní, dynamickou a inovativní výukou k vyšší 
konkurenceschopnosti Obchodní akademie Ostrava

Obchodní akademie a Vyšší odborná škola sociální, Ostrava-
Mariánské Hory, příspěvková organizace

2008 5 112 711,00 4 231 648,64 2011

704 CZ.1.07/1.1.07/11.0057 Efektivní Učení Reformou Oblastí gymnaziálního vzdělávání
Sv´ět vzdělávání - síť místních center celoživotního vzdělávání  
(Word of Education - Network of Local Centres of Lifelong 
Learning)

2008 8 211 139,72 7 882 213,33 2011

705 CZ.1.07/1.1.07/11.0073

Zvyšování ekonomické gramotnosti žáků ZŠ a SŠ v 
Moravskoslezském kraji a jejich budoucí konkurenceschopnosti 
na trhu práce prostřednictvím tvorby výukových materiálů a 
znalostního portálu

VYSOKÁ ŠKOLA BÁŇSKÁ-TECHNICKÁ UNIVERZITA OSTRAVA 2008 3 470 000,92 2 807 455,32 2011

706 CZ.1.07/1.1.07/11.0074
Webová sbírka řešených příkladů z fyziky pro základní a střední 
školy

Gymnázium, Karviná, příspěvková organizace 2008 1 307 792,50 1 284 124,18 2011



707 CZ.1.07/1.1.07/11.0086 Využití Moodle ve výuce s přihlédnutím k cizím jazykům.
Obchodní akademie, Frýdek-Místek, Palackého 123, příspěvková 
organizace

2008 421 242,50 400 394,81 2010

708 CZ.1.07/1.1.07/11.0091
Tvorba e-learningového kurzu pro výuku matematiky na 
středních školách

Gymnázium Mikoláše Koperníka, Bílovec, příspěvková organizace 2008 1 735 598,00 1 720 573,95 2011

709 CZ.1.07/1.1.07/11.0093
Zvýšení kvality vzdělávání zaměřeného na EVVO a zdravý životní 
styl středních školách technického zaměření a základních 
školách v Moravskoslezském kraji

Klub personalistů ČR, Moravskoslezská regionální sekce 2008 2 345 648,54 1 933 716,96 2010

710 CZ.1.07/1.1.07/11.0100 Škola pro život Vyšší odborná škola DAKOL a Střední škola DAKOL, o.p.s. 2008 2 874 376,52 2 817 210,73 2010

711 CZ.1.07/1.1.07/11.0103 Perla Slezska - Hradec nad Moravicí a jeho okolí Základní škola a Mateřská škola Žimrovice 2009 601 755,61 598 247,33 2009

712 CZ.1.07/1.1.07/11.0109 Popularizace technických oborů u žáků ZŠ VYSOKÁ ŠKOLA BÁŇSKÁ-TECHNICKÁ UNIVERZITA OSTRAVA 2008 3 749 853,26 3 731 368,26 2011

713 CZ.1.07/1.1.07/11.0111
Využívání ICT pro zvyšování kvality vzdělávání žáků při výuce 
cizích jazyků a přírodovědných předmětů

Základní škola Opava, Edvarda Beneše 2 - příspěvková organizace 2008 470 200,00 470 043,25 2010

714 CZ.1.07/1.1.07/11.0112 Podpora odborného vzdělávání na středních školách MSK RPIC-ViP s.r.o. 2008 16 104 694,90 15 213 431,88 2011

715 CZ.1.07/1.1.07/11.0119 Multimediální výuka cizojazyčné odborné terminologie
Střední škola společného stravování, Ostrava - Hrabůvka, 
příspěvková organizace

2009 706 615,40 565 275,48 2010

716 CZ.1.07/1.1.07/11.0121 Spolupráce neúplných základních škol v okrese Bruntál
Základní škola a Mateřská škola, Dětřichov nad Bystřicí okres 
Bruntál, příspěvková organizace

2008 2 065 960,00 1 670 279,93 2011

717 CZ.1.07/1.1.07/11.0123
Ukaž svůj JAZYK - Vzdělávací jazykový program na Gymnáziu v 
Krnově

AKLUB Centrum vzdělávání a poradenství 2008 6 993 113,65 6 951 187,44 2011

718 CZ.1.07/1.1.07/11.0129
Rozvoj a zkvalitňování školských vzdělávacích programů v 
odborném školství v oblasti služeb

Střední škola služeb, Bruntál, příspěvková organizace 2009 2 819 170,48 2 805 998,17 2010

719 CZ.1.07/1.1.07/11.0130 Zvyšování kvality ve stavebních a dřevooborech
Střední škola stavební a dřevozpracující, Ostrava, příspěvková 
organizace

2008 13 786 232,09 11 799 427,77 2011

720 CZ.1.07/1.1.07/11.0140
Inovace výuky a tvorba digitálních učebních materiálů pro obor 
vzdělání Informační technologie

Obchodní akademie, Orlová, příspěvková organizace 2008 1 381 909,84 1 324 621,81 2010



721 CZ.1.07/1.1.07/11.0148 Šance pro inovace v technických oborech Střední průmyslová škola, Karviná, příspěvková organizace 2008 4 385 623,89 4 283 882,78 2011

722 CZ.1.07/1.1.07/11.0149
Implementace multimediálního výukového programu Základy 
první pomoci do výuky všeobecně vzdělávacích předmětů ZŠ a 
SŠ MSK

Ceptum, o.p.s. 2008 1 676 641,57 1 437 127,60 2010

723 CZ.1.07/1.1.07/11.0150 TechIN - Propojení studia a praxe TEMPO TRAINING  & CONSULTING s.r.o. 2008 7 295 764,00 6 911 773,85 2010

724 CZ.1.07/1.1.07/11.0151 Otvíráme bránu jazyků Statutární město Opava 2009 1 991 281,00 1 982 958,39 2011

725 CZ.1.07/1.1.07/11.0153
Krokem do Evropy - zkvalitněním výuky cizích jazyků zvýšit 
konkurenceschopnost žáků na trhu práce

Střední škola služeb a podnikání, Ostrava-Poruba, příspěvková 
organizace

2008 5 448 551,52 4 740 407,12 2011

726 CZ.1.07/1.1.07/11.0162 FM - Education Statutární město Frýdek-Místek 2008 15 375 210,46 14 629 500,74 2011

727 CZ.1.07/1.1.07/11.0164
Hraj si, spolupracuj, vzdělávej se ! Rozvoj schopností a klíčových 
dovedností dětí prostřednictvím moderních metod učení a 
informačních technologií.

Základní škola a mateřská škola Ostrava-Svinov, příspěvková 
organizace

2009 2 195 460,87 2 186 541,07 2011

728 CZ.1.07/1.1.07/11.0166 AutoAcademy "Moravskoslezský automobilový klastr, o.s." 2008 4 482 919,06 3 546 545,87 2010

729 CZ.1.07/1.1.07/11.0172 Počítačem asistovaná výuka cizích jazyků Eddica, spol. s r.o. 2008 4 541 064,00 4 397 405,69 2011

730 CZ.1.07/1.1.07/11.0173
Podpora aktivního učení, samostatného myšlení a týmové 
spolupráce žáků zaváděním inovativních vyučovacích metod a 
forem

Základní škola, Třinec, Slezská 773, příspěvková organizace 2008 4 308 883,85 4 308 649,51 2011

731 CZ.1.07/1.1.07/11.0174 Střední škola - brána k technické kariéře Krajská hospodářská komora Moravskoslezského kraje 2008 17 788 343,56 16 652 699,65 2011

732 CZ.1.07/1.1.07/11.0178
Kombinovaná výuka jako efektivní forma vzdělávání na základní 
škole

Základní škola Rychvald, okres Karviná, příspěvková organizace 2008 655 118,00 616 479,91 2011

733 CZ.1.07/1.1.08/01.0006 Gabra a Málinka před interaktivní tabulí Základní škola Gabry a Málinky Štítná nad Vláří 2008 1 777 214,00 1 669 917,00 2011

734 CZ.1.07/1.1.08/01.0009
Rozvoj klíčových kompetencí v odborném vzdělávání na Střední 
odborné škole Luhačovice

Střední odborná škola Luhačovice 2008 3 492 737,00 3 348 016,67 2010



735 CZ.1.07/1.1.08/01.0016
Implementace programování PLC automatů dle evropské 
normy IEC 61 131 do výuky žáků středních škol

Střední průmyslová škola Zlín 2008 1 861 312,11 1 674 580,38 2010

736 CZ.1.07/1.1.08/01.0019
Modely a modelování v přírodovědných předmětech a jejich 
srovnání s reálnými objekty nebo procesy

GYMNÁZIUM OTROKOVICE 2008 2 409 292,06 2 343 684,04 2011

737 CZ.1.07/1.1.08/01.0025 Podpora realizace počítačového zaměření ŠVP Základní škola Valašská Bystřice, okres Vsetín 2009 3 468 024,66 3 418 232,87 2012

738 CZ.1.07/1.1.08/01.0026 Zavádění nových vyučovacích metod a využití ICT Základní škola Vidče 2009 2 041 441,00 1 901 157,88 2011

739 CZ.1.07/1.1.08/01.0028 Inovace a rozšíření výuky anglického jazyka na ZŠ Strání ZÁKLADNÍ ŠKOLA STRÁNÍ 2009 3 400 566,47 3 276 605,89 2011

740 CZ.1.07/1.1.08/01.0029 Orbis pictus 21. století Střední průmyslová škola Uherský Brod 2008 10 394 159,22 10 223 058,72 2010

741 CZ.1.07/1.1.08/01.0031
Zvýšení efektivnosti environmentální a osobnostně sociální 
výchovy žáka formou terénních aktivit

GYMNAZIUM LADISLAVA JAROŠE 2008 3 342 422,22 3 093 966,28 2010

742 CZ.1.07/1.1.08/01.0034
Syntéza vzdělávacího programu ICT a vzdělávacích oblastí Jazyk 
a jazyková komunikace, Matematika a její aplikace, Člověk a 
příroda a Člověk a společnost.

Arcibiskupské gymnázium v Kroměříži 2009 2 376 065,60 2 373 038,36 2010

743 CZ.1.07/1.1.08/01.0035 Zavedení výuky programování hradlových polí FPGA ve VHDL
Střední škola informatiky, elektrotechniky a řemesel Rožnov pod 
Radhošťem

2008 2 475 757,00 2 297 795,87 2011

744 CZ.1.07/1.1.08/01.0036
Modernizace výuky všeobecně vzdělávacích a odborných 
předmětů v SOŠ Josefa Sousedíka Vsetín prostřednictvím využití 
ICT

Střední odborná škola Josefa Sousedíka Vsetín 2008 5 916 280,64 5 872 292,30 2010

745 CZ.1.07/1.1.08/01.0037 Rozvoj podnikatelských dovedností na SŠ ve ZK JVM - RPIC, spol. s r.o. 2008 3 571 845,00 2 571 275,81 2011

746 CZ.1.07/1.1.08/01.0038
Zkvalitnění a modernizace výuky cizích jazyků v Masarykově 
gymnáziu Vsetín

Masarykovo gymnázium a Jazyková škola s právem státní 
jazykové zkoušky Vsetín

2008 5 317 514,36 5 268 261,41 2011

747 CZ.1.07/1.1.08/01.0040
Kvalita odborného vzdělávání - strategický pilíř vzdělávací 
politiky Střední průmyslové školy strojnické Vsetín

Střední průmyslová škola strojnická Vsetín 2009 4 245 720,72 3 310 300,10 2010

748 CZ.1.07/1.1.08/01.0048
Tvorba a implementace dvojjazyčných výukových programů pro 
využití ICT ve výuce matematiky, informatiky a počítačové 
grafiky na Gymnáziu a Jazykové škole ve Zlíně.

Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky 
Zlín

2008 5 934 756,40 5 844 147,77 2011



749 CZ.1.07/1.1.08/01.0049
Tvorba a příprava nabídky výukových programů nových 
volitelných předmětů vyučovaných v cizích jazycích

Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky 
Zlín

2008 2 681 416,82 2 619 522,88 2011

750 CZ.1.07/1.1.08/01.0050
Aktivizace žáka v procesu učení - využití ICT a nových metod a 
forem práce k posílení mezipředmětových vztahů na Gymnáziu 
Uherské Hradiště

GYMNÁZIUM Uherské Hradiště 2008 6 541 722,00 5 350 081,10 2011

751 CZ.1.07/1.1.08/01.0052 Odborný výcvik ve 3. tisíciletí Střední průmyslová škola Uherský Brod 2008 12 757 643,60 12 535 647,05 2010

752 CZ.1.07/1.1.08/01.0053
Modernizace a inovace náplně výuky v oblasti programování 
CNC strojů pro obor mechanik seřizovač-mechatronik

Střední odborná škola Slavičín 2008 1 666 681,90 1 534 245,21 2011

753 CZ.1.07/1.1.08/01.0057 Rozvoj tvůrčího myšlení žáků pomocí informačních technologií 1. Základní škola Holešov 2008 3 638 975,71 3 634 100,57 2011

754 CZ.1.07/1.1.08/01.0061 Modernizace výuky předmětu elektrická měření Střední odborná škola Otrokovice 2009 5 053 887,95 4 693 196,07 2011

755 CZ.1.07/1.1.08/01.0062 Hledáme mladé technické talenty Střední odborná škola Otrokovice 2008 8 777 030,60 8 163 852,60 2011

756 CZ.1.07/1.1.08/01.0070
Vvyužívání ICT ve všeobecně vzdělávacích a odborných 
předmětech na Střední škole gastronomie a obchodu Zlín

Střední škola gastronomie a obchodu Zlín 2008 4 583 910,35 3 953 046,48 2011

757 CZ.1.07/1.1.08/01.0075
Nové inovativní formy a metody výuky cizích jazyků na SŠ ve 
čtyřletém období studia

Střední průmyslová škola Otrokovice 2008 2 810 500,00 2 603 551,12 2010

758 CZ.1.07/1.1.08/01.0082 Interaktivní tabule do venkovské školy Kašava
Základní škola a Mateřská škola Kašava, okres Zlín, příspěvková 
organizace

2008 1 901 600,50 1 899 713,27 2010

759 CZ.1.07/1.1.08/01.0083
Nová a moderní forma výuky ve všeobecně vzdělávacích a 
odborných předmětech

Střední škola - Centrum odborné přípravy technické Uherský 
Brod

2009 4 719 380,59 4 245 576,17 2011

760 CZ.1.07/1.1.08/01.0098
Zavedení nových metod a forem do výuky přírodovědných 
předmětů na Gymnáziu Jana Pivečky Slavičín

Gymnázium Jana Pivečky Slavičín 2009 2 618 613,00 2 578 491,81 2011

761 CZ.1.07/1.1.08/02.0013
Zavedení inovačních metod a forem do výuky fyziky na 
Gymnáziu Zlín - Lesní čtvrť

Gymnázium Zlín - Lesní čtvrť 2010 3 313 653,00 3 313 575,54 2011

762 CZ.1.07/1.1.08/02.0025 Rozvoj podnikatelských dovedností na ZŠ ve Zlínském kraji JVM - RPIC, spol. s r.o. 2010 3 446 239,00 2 552 417,27 2012



763 CZ.1.07/1.1.08/02.0031
ŠKOLA HROU - POČÍTAČE VE VÝUCE KROMĚŘÍŽSKÝCH 
ZÁKLADNÍCH ŠKOL

MĚSTO KROMĚŘÍŽ 2010 10 929 909,00 10 295 694,46 2012

764 CZ.1.07/1.1.08/02.0040 K úspěšné motivaci žáků prostřednictvím interaktivní učebnice
Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická 
Vsetín

2010 1 487 669,00 1 487 302,66 2012

765 CZ.1.07/1.1.08/02.0055
Experimentum - zavedení nových forem a metod práce do 
výuky přírodních věd v Masarykově gymnáziu Vsetín

Masarykovo gymnázium a Jazyková škola s právem státní 
jazykové zkoušky Vsetín

2009 3 968 941,00 3 731 791,31 2012

766 CZ.1.07/1.1.08/02.0085 Řemeslo - návrat ke kořenům Krajská hospodářská komora Zlínského kraje 2010 14 947 800,00 13 436 065,30 2013

767 CZ.1.07/1.1.08/02.0088 Zavedení informačního systému do venkovských základních škol SEDUCTUS, s.r.o. 2009 11 947 950,00 11 640 256,60 2012

768 CZ.1.07/1.1.08/02.0099 Centrum pro výuku a prezentaci hi-technologií Střední průmyslová škola Uherský Brod 2009 8 994 657,00 7 154 497,93 2012

769 CZ.1.07/1.1.08/02.0106
Posílení jazykových kompetencí studentů Tauferovy střední 
odborné školy veterinární Kroměříž ve veterinární praxi jako 
podmínka zvýšení konkurenceschopnosti na trhu práce

Tauferova střední odborná škola veterinární Kroměříž 2009 6 833 715,00 5 976 639,40 2012

770 CZ.1.07/1.1.08/02.0120
Modernizace a inovace vzdělávacího programu pro obor 
uměleckých řemesel

Střední škola - Centrum odborné přípravy technické Uherský 
Brod

2009 1 677 603,00 1 490 254,36 2011

771 CZ.1.07/1.1.08/02.0125 Moderní knihovnou k efektivní výuce a čtenářské gramotnosti Základní škola Slavičín - Vlára, příspěvková organizace 2009 2 451 864,00 2 428 627,25 2012

772 CZ.1.07/1.1.08/03.0001 Implementace ŠVP do výuky ekonomických předmětů
Střední škola cestovního ruchu a Jazyková škola s právem státní 
jazykové zkoušky, s.r.o.

2010 1 214 022,94 1 176 726,24 2012

773 CZ.1.07/1.1.08/03.0004
Modernizace a inovace přírodovědného vzdělávání s podporou 
IT na SPŠ Otrokovice

Střední průmyslová škola Otrokovice 2010 1 352 929,00 1 344 640,55 2012

774 CZ.1.07/1.1.08/03.0007
Zvýšení kvality ve vzdělávání na SZŠ a VOŠZ Vsetín, vytvořením 
a aplikováním systému multimediálních výukových modulů

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická 
Vsetín

2010 3 714 121,52 3 630 426,62 2012

775 CZ.1.07/1.1.08/03.0008
Rozvoj klíčových kompetencí s využitím ICT ve výuce všeobecně 
vzdělávacích předmětů v gymnáziu

Gymnázium J.A.Komenského a Jazyková škola s právem státní 
jazykové zkoušky Uherský Brod

2010 1 897 498,00 1 871 006,87 2012

776 CZ.1.07/1.1.08/03.0009 Inovace oboru Mechatronik pro Zlínský kraj Střední škola - Centrum odborné přípravy technické Kroměříž 2010 3 971 177,12 3 714 685,34 2012



777 CZ.1.07/1.1.08/03.0010 Modernizace výuky řemesel Střední průmyslová škola stavební Valašské Meziříčí 2010 2 788 104,00 2 776 705,99 2012

778 CZ.1.07/1.1.08/03.0014 Počítačem podporovaná výuka matematiky
Obchodní akademie Tomáše Bati a Vyšší odborná škola 
ekonomická Zlín

2010 2 231 452,08 2 229 277,41 2012

779 CZ.1.07/1.1.08/03.0018
Realizace environmentálních aktivit v krajinných typech 
zlínského regionu

Gymnázium Ladislava Jaroše Holešov 2010 1 499 999,48 1 419 171,73 2012

780 CZ.1.07/1.1.08/03.0020
Tvorba nových výukových materiálů a e-learningové platformy 
SOŠ a Gymnázia Staré Město

Střední odborná škola a Gymnázium Staré Město 2011 2 669 331,10 2 669 249,71 2011

781 CZ.1.07/1.1.08/03.0023
Zavedení nových praxí žáků SPŠ polytechnické-COP Zlín v 
plastikářských a gumárenských firmách

Střední průmyslová škola polytechnická - Centrum odborné 
přípravy Zlín

2010 1 747 093,36 1 657 681,04 2012

782 CZ.1.07/1.1.08/03.0028
Inovace výuky přírodovědných a společenskovědních předmětů 
zaváděním interaktivních prvků a využitím ICT technologií

Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky 
Zlín

2010 3 700 829,20 3 490 920,94 2012

783 CZ.1.07/1.1.08/03.0032 Modernizace výuky odborných předmětů
Střední škola zemědělská a přírodovědná Rožnov pod 
Radhoštěm

2010 1 928 885,54 1 918 554,11 2012

784 CZ.1.07/1.1.08/03.0036
Výuka 21. století - tvorba a implementace moderních způsobů 
výuky s podporou ICT a e-learningu

Střední škola hotelová Zlín, s.r.o. 2010 1 999 571,00 1 995 437,33 2012

785 CZ.1.07/1.1.08/03.0037
Kariérové poradenství Krajské pedagogicko-psychologické 
poradny pro žáky středních škol ve Zlínském kraji

Krajská pedagogicko-psychologická poradna a Zařízení pro další 
vzdělávání pedagogických pracovníků Zlín

2010 9 625 663,66 8 729 350,27 2012

786 CZ.1.07/1.1.08/03.0042
Tvorba IT modulů pro výuku anglického jazyka se zaměřením na 
odborný jazyk a evaluaci

Střední škola cestovního ruchu a Jazyková škola s právem státní 
jazykové zkoušky, s.r.o.

2010 1 788 779,70 1 744 379,13 2012

787 CZ.1.07/1.1.08/03.0045 Sbližování teorie s praxí Střední odborná škola a Gymnázium Staré Město 2010 2 143 536,08 2 138 892,88 2012

788 CZ.1.07/1.1.08/03.0048 Tvorba mediálního sdělení ve výuce na vyšším stupni gymnázia Gymnázium Zlín - Lesní čtvrť 2010 917 143,20 903 065,45 2012

789 CZ.1.07/1.1.08/03.0049
Rozvoj podnikatelských znalostí, schopností a dovedností žáků 
středních škol ve Zlínském kraji s využitím IKT

Střední odborná škola Otrokovice 2011 8 328 896,62 7 910 970,35 2012

790 CZ.1.07/1.1.09/01.0003 Nebojme se změny -  www.skolalipa.cz
Střední odborná škola a střední odborné učiliště, Česká Lípa, 
28.října 2707, příspěvková organizace

2009 5 201 220,90 4 823 480,54 2011



791 CZ.1.07/1.1.09/01.0018 Volba budoucího povolání žáků Libereckého kraje Republikové centrum vzdělávání, s.r.o. 2008 7 127 756,62 6 706 323,62 2010

792 CZ.1.07/1.1.09/01.0019 Síť tvořivých škol Libereckého kraje Základní škola, Liberec, Lesní 575/12, příspěvková organizace 2008 8 516 946,21 8 403 451,28 2011

793 CZ.1.07/1.1.09/01.0033 SEV Divizna školám Zoologická zahrada Liberec,příspěvková organizace 2009 2 857 330,07 2 387 292,08 2011

794 CZ.1.07/1.1.09/01.0036 Podpora moderních forem výuky na ZŠ Libereckého kraje STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 2008 7 137 141,04 6 406 026,78 2010

795 CZ.1.07/1.1.09/01.0042 Žák učitelem, učitel žákem
Základní škola Jablonec nad Nisou, Liberecká 26, příspěvková 
organizace

2008 989 527,65 987 440,71 2011

796 CZ.1.07/1.1.09/01.0057
Moderní metodické materiály a metody výuky angličtiny pro 1. 
a 2. třídy základních škol

CEET Liberec s.r.o. 2008 9 947 591,85 9 031 471,23 2010

797 CZ.1.07/1.1.09/01.0064 Zrcadlo výživy Venkovský prostor o.p.s. 2008 2 203 325,00 2 194 466,32 2010

798 CZ.1.07/1.1.09/02.0005 Nové formy výuky s podporou ICT
Střední průmyslová škola strojní a elektrotechnická a Vyšší 
odborná škola, Liberec 1, Masarykova 3, příspěvková organizace

2009 7 714 624,00 7 469 515,66 2012

799 CZ.1.07/1.1.09/02.0006
Modernizace výuky technických škol LK prostřednictvím inovací 
ŠVP a kurikula

Střední škola strojní, stavební a dopravní, Liberec II, Truhlářská 
360/3, příspěvková organizace

2009 7 768 120,00 6 429 638,16 2011

800 CZ.1.07/1.1.09/02.0020
TOP 6KLIKO. Testy-objekty-projekty pro šest klíčových 
kompetencí

Základní škola T.G.Masaryka, Hodkovice nad Mohelkou, okres 
Liberec,příspěvková organizace

2009 3 715 545,92 3 668 480,92 2012

801 CZ.1.07/1.1.09/02.0024 Školní kariérové centrum Podještědské gymnázium, s.r.o. 2009 2 437 707,70 2 388 653,61 2012

802 CZ.1.07/1.1.09/02.0028 ICT nejsou jen interaktivní tabule. My to víme!
Základní škola Jablonec nad Nisou, Pivovarská 15, příspěvková 
organizace

2009 1 722 226,00 1 722 196,27 2011

803 CZ.1.07/1.1.09/02.0031 Rozvoj kariérového poradenství v Libereckém kraji Okresní hospodářská komora v Jablonci nad Nisou 2009 7 277 690,08 6 903 659,14 2011

804 CZ.1.07/1.1.09/02.0036 Přírodovědné edukativní programy s interaktivními workshopy LABYRINT BOHEMIA, o.p.s. 2009 6 855 593,68 6 679 962,79 2012



805 CZ.1.07/1.1.09/02.0040

Metodická a jazyková podpora zavádění moderních metod 
výuky angličtiny a vytvoření inovativních metodických materiálů 
pro získávání nových poznatků prostřednictvím angličtiny napříč 
předměty 2. stupně ZŠ a nižšího stupně víceletých gymnázií

CEET s.r.o. 2009 8 935 273,50 8 607 222,32 2011

806 CZ.1.07/1.1.09/02.0049
ROZVOJ ŽÁKOVSKÝCH KOMPETENCÍ V HOTELNICTVÍ A 
CESTOVNÍM RUCHU PRO EVROPU

Okresní hospodářská komora Liberec 2009 7 546 040,00 6 325 282,48 2012

807 CZ.1.07/1.1.09/02.0051
Zvyšování kvality ve vzdělávání žáků a pracovníků školy v ZŠ 
Rynoltice

Základní škola  a Mateřská škola Rynoltice, okres Liberec, 
příspěvková organizace

2009 1 376 868,00 1 150 457,20 2012

808 CZ.1.07/1.1.09/02.0055 Inovace výuky za využití modulového systému vzdělávání
Střední škola hospodářská a lesnická, Frýdlant, Bělíkova 1387, 
příspěvková organizace

2009 4 192 708,00 3 831 422,17 2011

809 CZ.1.07/1.1.09/02.0056 Systém zvyšování kvality výuky anglického jazyka VZDĚLÁVACÍ CENTRUM TURNOV, o.p.s. 2009 4 189 584,00 3 779 389,60 2012

810 CZ.1.07/1.1.09/02.0061 Člověk a krajina Jizerských hor Společnost pro Jizerské hory, o.p.s. 2009 3 754 352,00 3 460 897,71 2012

811 CZ.1.07/1.1.09/02.0063 Učíme se interaktivně
Základní škola, Základní umělecká škola a Mateřská škola, 
Frýdlant, okres Liberec

2010 5 136 282,50 4 735 018,21 2012

812 CZ.1.07/1.1.09/03.0004
Rozvoj cizojazyčných kompetencí žáků a učitelů v oblasti 
cestovního ruchu

Euroškola Česká Lípa střední odborná škola s.r.o. 2010 1 879 751,68 1 740 306,62 2012

813 CZ.1.07/1.1.09/03.0006
Rozvoj klíčových kompetencí pro celoživotní vzdělávání v 
libereckých ZŠ

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 2010 3 563 765,20 3 387 562,71 2012

814 CZ.1.07/1.1.09/03.0007
Závádění moderních vyučovacích metod a rozvoj technických  
kompetencí na SŠ a gymnaziích Libereckého kraje

Střední odborná škola a Gymnázium, Liberec, Na Bojišti 15, 
příspěvková organizace

2010 5 879 020,35 5 041 588,77 2012

815 CZ.1.07/1.1.09/03.0009 Zelená technice Technická univerzita v Liberci 2010 4 688 612,00 4 528 507,79 2012

816 CZ.1.07/1.1.09/03.0022
Klíčové kompetence na středních odborných školách 
Libereckého kraje

Aperta, s.r.o. 2010 1 590 734,40 1 525 550,30 2011

817 CZ.1.07/1.1.09/03.0023 Začlenění odborné terminologie do výuky cizích jazyků
Střední škola strojní, stavební a dopravní, Liberec II, Truhlářská 
360/3, příspěvková organizace

2010 5 105 408,79 4 140 302,49 2012

818 CZ.1.07/1.1.09/03.0028 Realizace průřezových témat RVP ZV formou projektových dnů Základní škola, Liberec, Lesní 575/12, příspěvková organizace 2010 5 646 714,51 5 634 609,96 2012



819 CZ.1.07/1.1.09/03.0031
Inovace výuky anglického jazyka na středních školách 
prostřednictvím interaktivního audiovizuálního programu a 
přímého působení rodilého mluvčího

CEET Liberec s.r.o. 2010 3 941 436,00 3 915 145,01 2012

820 CZ.1.07/1.1.09/03.0032 Humanisté s počítačem
Gymnázium, Jablonec nad Nisou, U Balvanu 16, příspěvková 
organizace

2010 1 853 765,84 1 819 108,56 2012

821 CZ.1.07/1.1.09/03.0035 Kořeny evropské kultury Podještědské gymnázium, s.r.o. 2010 1 893 254,20 1 879 461,06 2012

822 CZ.1.07/1.1.09/03.0036 Historie a současnost našeho domova Gymnázium, Mimoň, Letná 263, příspěvková organizace 2010 2 219 755,76 2 208 141,77 2012

823 CZ.1.07/1.1.09/03.0037
Zákony přírody na dosah: Klíčové kompetence ulovíme v zelené 
laboratoři

Gymnázium, Frýdlant, Mládeže 884, příspěvková organizace 2010 4 109 246,16 3 975 208,88 2012

824 CZ.1.07/1.1.09/03.0044 Podpora výuky v cizích jazycích na SPŠT
Střední průmyslová škola technická, Jablonec nad Nisou, Belgická 
4852, příspěvková organizace

2010 905 404,56 904 547,08 2012

825 CZ.1.07/1.1.09/03.0045 Zvýšení kvality vzdělávání ICT žáků střední zdravotnické školy
Střední zdravotnická škola, Turnov, 28. října 1390, příspěvková 
organizace

2010 3 688 772,40 3 421 195,89 2012

826 CZ.1.07/1.1.09/03.0046 E-learning do škol s technickým zaměřením
Střední odborné učiliště nábytkářské a střední odborná škola, 
s.r.o.

2010 2 844 609,02 2 837 307,17 2012

827 CZ.1.07/1.1.09/03.0047
Vytvoření databáze výukových prezentací pro odborné 
předměty

Střední škola hospodářská a lesnická, Frýdlant, Bělíkova 1387, 
příspěvková organizace

2010 1 869 846,88 1 495 803,47 2012

828 CZ.1.07/1.1.10/01.0001 SYSTÉMOVÁ IMPLEMENTACE IT DO PŘÍMÉ VÝUKY GYMNÁZIUM J.V.JIRSÍKA 2009 2 995 347,90 2 961 982,96 2010

829 CZ.1.07/1.1.10/01.0005 Studijní a informační centrum SŠTO Dačice Střední škola technická a obchodní, Dačice, Strojírenská 304 2009 4 822 940,00 4 012 339,94 2012

830 CZ.1.07/1.1.10/01.0007 Tvorba výukových materiálů pro žáky podle ŠVP Obchodní akademie 2009 2 536 100,00 2 385 613,34 2011

831 CZ.1.07/1.1.10/01.0008
Inovace školního vzdělávacího programu - VÝCHOVA  K  
PROSOCIÁLNOSTI

Církevní základní škola ORBIS-PICTUS, spol. s r.o. 2009 1 969 700,00 1 682 967,32 2011

832 CZ.1.07/1.1.10/01.0009
Vytvoření a realizace výukového programu DEN S 
OBNOVITELNÝMI ZDROJI NA SPŠ VOLYNĚ na téma udržitelného 
rozvoje pro žáky 7. - 9. tříd ZŠ

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Volyně, Resslova 
440

2009 2 650 011,00 1 872 361,44 2012



833 CZ.1.07/1.1.10/01.0015
Inovace a vytvoření odborných učebních textů pro rozvoj 
klíčových kompetencí v návaznosti na rámcové vzdělávací 
programy

Střední odborná škola elektrotechnická, Centrum odborné 
přípravy, Hluboká nad Vltavou, Zvolenovská 537

2009 4 934 070,00 4 696 486,87 2012

834 CZ.1.07/1.1.10/01.0017 Zkvalitnění výuky v environmentální oblasti Střední zemědělská škola, Písek, Čelakovského 200 2009 2 234 372,84 2 091 722,66 2011

835 CZ.1.07/1.1.10/01.0020 INFORMAČNÍ A ČTENÁŘSKÁ VÝCHOVA NA ZÁKLADNÍ ŠKOLE Základní škola Kovářov, okres Písek 2009 979 330,00 968 254,03 2011

836 CZ.1.07/1.1.10/01.0021
Modernizace výuky v rámci odborných a všeobecných 
předmětů střední školy

Střední škola a Vyšší odborná škola cestovního ruchu, České 
Budějovice, Senovážné náměstí 12

2009 1 193 210,10 889 308,17 2010

837 CZ.1.07/1.1.10/01.0023
Zkvalitňování marketingu, výuky cizích jazyků a spolupráce se 
zaměstnavateli pro zvýšení kvality vzdělávání na Střední 
rybářské škole Vodňany

Střední rybářská škola a Vyšší odborná škola vodního 
hospodářství a ekologie, Vodňany, Zátiší 480

2009 5 309 892,00 5 098 545,61 2012

838 CZ.1.07/1.1.10/01.0024 Žáci vyvíjí nové způsoby komunikace se čtenáři
Střední škola obchodu, služeb a řemesel a Jazyková škola s 
právem státní jazykové zkoušky, Tábor, Bydlinského 2474

2009 660 824,00 584 612,20 2011

839 CZ.1.07/1.1.10/01.0026 Zpřístupnění ICT žákům mimo vyučování
Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, 
České Budějovice, Husova 3

2009 1 748 389,83 1 748 142,83 2011

840 CZ.1.07/1.1.10/01.0027
Rozvoj klíčových kompetencí a rozšíření mezipředmětových 
vazeb ve výuce ČAG

Česko-anglické gymnázium s.r.o. 2009 2 553 040,14 2 246 192,68 2011

841 CZ.1.07/1.1.10/01.0031
Youth Club  - rozvoj spolupráce středních a vysokých škol při 
vzdělávání mládeže

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 2009 2 867 116,00 2 164 823,42 2012

842 CZ.1.07/1.1.10/01.0032
Tvorba výukových xhtml materiálů pro podporu výuky a domácí 
přípravy žáků

Základní škola Kaplice, Školní 226 2009 908 122,00 883 544,68 2011

843 CZ.1.07/1.1.10/01.0033
Zavedení nových výukových metod ICT v hudebně-teoretických 
a společensko-vědních předmětech na Konzervatoři České 
Budějovice

KONZERVATOŘ 2009 2 509 054,74 2 178 708,43 2011

844 CZ.1.07/1.1.10/01.0041 Začlenění průřezových témat do výuky Základní škola Prachatice, Národní 1018 2009 2 948 959,19 2 222 238,99 2011

845 CZ.1.07/1.1.10/01.0042 Matematický seminář pro žáky základních škol GYMNÁZIUM 2009 945 820,96 885 565,14 2011

846 CZ.1.07/1.1.10/01.0043
Náskok díky kvalitě - rozvoj technických oborů na jihočeských 
průmyslových školách

Střední průmyslová škola strojní a stavební, Tábor, Komenského 
1670

2009 1 344 431,10 1 177 080,27 2012



847 CZ.1.07/1.1.10/01.0044 Zaostřeno na historii a Jindřichův Hradec Základní škola Jindřichův Hradec I, Štítného 121 2009 509 901,11 506 168,27 2011

848 CZ.1.07/1.1.10/01.0052 TEAM-K (tvořivost,empatie,aktivita,myšlenka-kompetence) Základní škola Prachatice, Vodňanská 287 2009 5 713 821,70 5 167 352,14 2012

849 CZ.1.07/1.1.10/01.0055
Zavedení interaktivních postupů do vzdělávacího procesu na 
Mateřské škole a Základní škole, Tábor, třída Čs. armády 925

Mateřská škola a Základní škola, Tábor, třída Čs. armády 925 2009 2 766 828,00 2 121 412,05 2011

850 CZ.1.07/1.1.10/01.0059 Implementace ŠVP pro 1.ročníky SOŠ a SOU Třeboň
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště,Třeboň, 
Vrchlického 567

2009 2 958 836,00 2 817 270,43 2011

851 CZ.1.07/1.1.10/01.0061
Gymnázium Vodňany - Modernizace a zkvalitňování výuky 
českého jazyka a literatury II.

Gymnázium Vodňany 2009 2 406 058,00 2 315 772,89 2011

852 CZ.1.07/1.1.10/01.0063
Nové modulové výukové a inovativní programy - zvýšení kvality 
ve vzdělávání

ZÁKLADNÍ ŠKOLA MALÁ STRANA 2009 4 204 360,75 4 027 448,05 2012

853 CZ.1.07/1.1.10/01.0067 Zvýšení kvality vzdělávání na ZŠ Strunkovice nad Blanicí Základní škola Strunkovice nad Blanicí, okres Prachatice 2009 2 433 675,00 2 379 818,21 2012

854 CZ.1.07/1.1.10/01.0068 PŘÍRODA JE ŽIVOT Základní škola Prachatice, Zlatá stezka 240 2009 2 540 744,00 1 619 089,36 2011

855 CZ.1.07/1.1.10/01.0069
Rozšíření jazykových a ICT kompetencí žáků gymnázia s 
využitím e-learningu.

Gymnázium Česká a Olympijských nadějí, České Budějovice, 
Česká 64

2009 1 980 130,30 1 650 895,53 2011

856 CZ.1.07/1.1.10/01.0072
Vycházky do přírody - Příprava a realizace praktického 
environmentálního vzdělávání pro školy na Jindřichohradecku

Hamerský potok o.s. 2009 2 898 650,00 2 742 326,37 2011

857 CZ.1.07/1.1.10/01.0079
Modernizace výuky na SPŠ a VOŠ Písek s podporou 
polytechnického vzdělávání mládeže.

Střední průmyslová škola  a Vyšší odborná škola, Písek, Karla 
Čapka 402

2009 4 999 485,16 4 956 248,24 2012

858 CZ.1.07/1.1.10/01.0081 Škola pro život Základní škola a Mateřská škola Lomnice nad Lužnicí 2009 3 800 000,00 3 751 271,46 2011

859 CZ.1.07/1.1.10/01.0091 HUSINEC: KOMUNITNÍ ŠKOLA - SYMBOL ŽIVÉ OBCE, fáze I. Město Husinec 2009 4 778 977,60 3 658 814,83 2011

860 CZ.1.07/1.1.10/01.0093 Inovace vzdělávání rozšířením kompetencí učitelů Centrum uznávání celoživotního učení Jihočeského kraje, o.p.s. 2009 2 994 692,56 2 543 825,94 2011



861 CZ.1.07/1.1.10/01.0094 Šance pro venkovské školy - znalosti, schopnosti, dovednosti Občanské sdružení "CHANCE IN NATURE-LOCAL ACTION GROUP" 2009 5 902 675,00 5 692 387,23 2012

862 CZ.1.07/1.1.10/01.0099 Reálné prostředí ve výuce pomocí fiktivní firmy
Vyšší odborná škola, Střední škola, Centrum odborné přípravy, 
Sezimovo Ústí, Budějovická 421

2009 1 738 563,12 1 648 654,77 2011

863 CZ.1.07/1.1.10/02.0001 Využití multimedií ve výuce HV a HN v  ZŠ a ZUŠ Bezdrevská.
Základní škola a základní umělecká škola, Bezdrevská 3, České 
Budějovice

2010 3 887 126,00 3 522 765,12 2011

864 CZ.1.07/1.1.10/02.0011
Výukové materiály pro procvičování matematiky na interaktivní 
tabuli včetně pracovního sešitu

Základní škola a Mateřská škola Malšice, okres Tábor 2009 1 071 383,36 995 017,01 2012

865 CZ.1.07/1.1.10/02.0019 Zdravotnická informatika na středních zdravotnických školách Střední zdravotnická škola, Tábor, Mostecká 1912 2010 8 603 374,85 8 366 595,46 2012

866 CZ.1.07/1.1.10/02.0021
Prohlubování znalostí o lidském těle a v poskytování laické první 
pomoci u žáků 5.tříd základních škol

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, 
České Budějovice, Husova 3

2010 1 044 655,70 988 078,36 2012

867 CZ.1.07/1.1.10/02.0024 Moderní metody ve volbě povolání žáků ZŠ Republikové centrum vzdělávání, s.r.o. 2010 3 139 470,10 3 052 743,86 2011

868 CZ.1.07/1.1.10/02.0028
Zvýšení kvality vzdělávání na Střední průmyslové škole 
keramicke v Bechyni

Střední průmyslová škola keramická, Bechyně, Písecká 203 2010 1 717 344,00 755 755,96 2012

869 CZ.1.07/1.1.10/02.0030
Zavedení ŠVP za podpory informačních technologií na SŠSI 
Tábor

Střední škola spojů a informatiky, Tábor, Bydlinského 2474 2010 2 130 100,00 1 973 821,40 2012

870 CZ.1.07/1.1.10/02.0034 S jazyky bez hranic Gymnázium Český Krumlov 2010 3 715 556,60 3 654 881,14 2012

871 CZ.1.07/1.1.10/02.0037
Školy pro region - modernizace ŠVP ZV v českorakouském 
příhraničí Novohradska

Novohradská občanská společnost o.s. 2010 3 594 188,00 3 110 188,26 2012

872 CZ.1.07/1.1.10/02.0041
Interaktivní výukou ke klíčovým kompetencím na I. stupni 
Základní školy Prachatice, Národní 1018

Základní škola Prachatice, Národní 1018 2009 3 252 153,00 2 065 986,80 2012

873 CZ.1.07/1.1.10/02.0045 Využití ICT v aplikaci pro měření ve strojírenství
Vyšší odborná škola, Střední škola, Centrum odborné přípravy, 
Sezimovo Ústí, Budějovická 421

2010 975 936,00 947 930,62 2011

874 CZ.1.07/1.1.10/02.0051 Škola hrou - moderní trendy ve výuce střední školy
Střední škola a Vyšší odborná škola cestovního ruchu, České 
Budějovice, Senovážné náměstí 12

2010 2 856 508,20 2 644 290,77 2011



875 CZ.1.07/1.1.10/02.0058
"Znám, mám rád a pečuji o místo, kde žiji" - vzdělávací 
programy interpretace místního dědictví pro zvýšení kvality 
počátečního vzdělávání

Slavonická renesanční, obecně prospěšná společnost 2010 3 374 713,70 2 379 031,84 2012

876 CZ.1.07/1.1.10/02.0060 Popularizace technických oborů v ISŠ stavební ČB
Integrovaná střední škola stavební, České Budějovice, Nerudova 
59

2010 2 736 218,20 2 286 944,37 2012

877 CZ.1.07/1.1.10/02.0061
Krok za krokem - Implementace environmentální výchovy do 
školních vzdělávacích programů formou školních projektů

ZÁKLADNÍ ČLÁNEK HNUTÍ BRONTOSAURUS - FOREST 2009 6 093 880,00 5 863 142,06 2012

878 CZ.1.07/1.1.10/02.0062
Zkvalitnění výuky environmentálních předmětů s využitím 
odborných tématických exkurzí

Střední odborná škola ekologická a potravinářská, Veselí nad 
Lužnicí, Blatské sídliště 600/I

2010 589 276,00 566 256,30 2012

879 CZ.1.07/1.1.10/02.0063
Vzdělávání pro konkurenceschopnost-konkurenceschopnost 
pro Třeboňsko

Gymnázium, Třeboň,  Na Sadech 308 2010 4 329 800,00 4 115 705,37 2012

880 CZ.1.07/1.1.10/02.0064
Implementace a inovace ŠVP na VOŠ, SPŠ automobilní a 
technické

Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola automobilní a 
technická, Skuherského 1274/3,37004 České Budějovice

2010 1 245 543,00 1 120 052,78 2011

881 CZ.1.07/1.1.10/02.0066 ZŠ Strmilov pro lepší jazykovou přípravu, využití ICT a EVVO. Základní škola Strmilov, okres Jindřichův Hradec 2010 2 020 162,88 1 653 959,27 2012

882 CZ.1.07/1.1.10/02.0067 E-learning Střední škola technická a obchodní, Dačice, Strojírenská 304 2009 2 725 818,00 2 589 980,29 2012

883 CZ.1.07/1.1.10/02.0068 Specializovaná knihovna jako krajské informační centrum
Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a 
Středisko služeb školám, České Budějovice, Nemanická 7

2009 2 872 883,54 2 596 722,09 2012

884 CZ.1.07/1.1.10/02.0070
SOŠ a SOU Písek - vytváření podmínek pro zvyšování kvality 
vzdělávání

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Písek, 
Komenského 86

2010 1 908 764,00 1 653 380,86 2011

885 CZ.1.07/1.1.10/02.0071 Zkvalitňování EVVO na ZŠ T.G. Masaryka Písek
Základní škola T.G. Masaryka a Mateřská škola Písek, 
Čelakovského 24

2009 5 782 048,40 4 473 352,52 2012

886 CZ.1.07/1.1.10/02.0072 Rozvoj a inovace environmentálních programů na ZŠ a SŠ Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 2009 2 143 310,00 1 123 616,93 2012

887 CZ.1.07/1.1.10/02.0073
Propojení cizího jazyka a vyučovacího předmětu na základní 
škole

Základní škola, Matice školské 3, České Budějovice 2010 6 515 433,60 5 882 222,58 2012

888 CZ.1.07/1.1.10/02.0077 Bolzanova kreativní škola Základní škola Bernarda Bolzana obecně prospěšná společnost 2010 1 122 278,20 1 046 241,46 2012



889 CZ.1.07/1.1.10/02.0078 Podpora nových výukových metod na SŠ České Velenice Střední škola, České Velenice, Revoluční 220 2009 1 210 195,00 1 090 673,56 2012

890 CZ.1.07/1.1.10/02.0079 Zvýšení kvality vzdělávání v ZŠ Nová Bystřice Základní škola a Mateřská škola Nová Bystřice 2010 2 176 596,00 2 131 946,57 2012

891 CZ.1.07/1.1.10/02.0082 Nové metody výuky cizích jazyků
Obchodní akademie T.G. Masaryka a Jazyková škola s právem 
státní jazykové zkoušky, Jindřichův Hradec, Husova 156

2010 512 828,00 347 287,83 2011

892 CZ.1.07/1.1.10/02.0083
Zlepšení podmínek pro výuku technických oborů na SŠ řemesel 
a služeb

Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Střední odborná 
škola řemesel a služeb, Strakonice, Zvolenská 934

2010 2 166 540,00 1 587 006,29 2012

893 CZ.1.07/1.1.10/02.0087
Vytvoření a zavedení metodických pomůcek a streamingové 
formy do výuky AJ a dalších předmětů s využitím AJ

Česko-anglické gymnázium s.r.o. 2009 2 057 484,00 1 893 866,52 2012

894 CZ.1.07/1.1.10/02.0088
Zvyšování kvality výuky cizích jazyků na VOŠ, SPŠ automobilní a 
technické

Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola automobilní a 
technická, Skuherského 1274/3,37004 České Budějovice

2010 1 820 577,80 1 662 970,82 2012

895 CZ.1.07/1.1.10/02.0089 Využívání ICT ve vzdělávání
Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola automobilní a 
technická, Skuherského 1274/3,37004 České Budějovice

2009 2 931 018,50 2 700 649,56 2012

896 CZ.1.07/1.1.10/03.0001 Podpora rozvoje podnikatelských znalostí a dovedností žáků
Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, 
České Budějovice, Husova 3

2011 1 561 387,63 1 561 328,50 2012

897 CZ.1.07/1.1.10/03.0005 Studijní a informační centrum školy
Střední škola obchodu, služeb a řemesel a Jazyková škola s 
právem státní jazykové zkoušky, Tábor, Bydlinského 2474

2011 3 859 181,09 3 838 563,76 2012

898 CZ.1.07/1.1.10/03.0007 Zavádění ŠVP na gymnáziu - projekt GOTIKA GYMNÁZIUM 2011 702 642,80 686 408,29 2012

899 CZ.1.07/1.1.10/03.0008
Environmentální výchova ve školních úlohách, experimentech a 
exkurzích

GYMNÁZIUM 2011 975 954,87 912 264,22 2012

900 CZ.1.07/1.1.10/03.0009 Impuls pro kariéru Jihočeská hospodářská komora 2011 4 033 745,20 3 698 267,13 2012

901 CZ.1.07/1.1.10/03.0012 Experimentální učebna společenskovědních předmětů
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Písek, 
Komenského 86

2011 1 540 321,26 1 466 545,80 2012

902 CZ.1.07/1.1.10/03.0013
Modulová výuka diagnostiky osobních aut na SPŠ automobilní a 
technické, České Budějovice

Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola automobilní a 
technická, Skuherského 1274/3,37004 České Budějovice

2011 2 802 877,60 2 404 469,61 2012



903 CZ.1.07/1.1.10/03.0016 Zvyšování kvality vzdělávání na ZŠ Dukelská Základní škola, Dukelská 11, České Budějovice 2011 1 577 327,24 1 499 009,75 2012

904 CZ.1.07/1.1.10/03.0019 Modernizací výuky ke kvalitnímu vzdělání Základní škola Borovany 2011 1 194 050,38 1 171 526,62 2012

905 CZ.1.07/1.1.10/03.0021 Využití e-learningu k rozvoji klíčových kompetencí Střední odborné učiliště, Blatná, U Sladovny 671 2011 1 510 272,58 1 463 448,45 2012

906 CZ.1.07/1.1.10/03.0022
Interaktivita a e-learning - progresivní nástroje moderního 
vzdělávání

Základní škola, Pohůrecká 16, České Budějovice 2011 1 631 896,34 1 564 180,96 2012

907 CZ.1.07/1.1.10/03.0023
Inovací výukového procesu na Gymnáziu Vítězslava Nováka v 
Jindřichově Hradci ke zvýšení konkurenceschopnosti žáků ZŠ a 
SŠ v Jihočeském kraji

Gymnázium Vítězslava Nováka, Jindřichův Hradec, Husova 333 2011 2 692 391,84 2 647 189,06 2012

908 CZ.1.07/1.1.10/03.0026
Zvýšení kvality výuky cizích jazyků s využitím moderních 
komunikačních a informačních technologií na střední škole

Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích 2011 2 006 311,52 1 810 820,46 2012

909 CZ.1.07/1.1.10/03.0035
Využití ICT pro rozvoj a ověřování klíčových kompetencí v 
návaznosti na školní vzdělávací programy

Střední odborná škola elektrotechnická, Centrum odborné 
přípravy, Hluboká nad Vltavou, Zvolenovská 537

2011 1 284 793,44 1 241 496,76 2012

910 CZ.1.07/1.1.10/03.0036
Zvyšování odborných kompetencí žáků a pracovníků Střední 
zdravotnické školy Písek

Střední zdravotnická škola, Písek, Národní svobody 420 2011 1 767 800,48 1 715 992,76 2012

911 CZ.1.07/1.1.10/03.0046
Inovativní aktivity na podporu vzdělávacího programu "Škola 
pro všechny"

Základní škola Týn nad Vltavou, Hlinecká 2011 2 130 822,88 1 956 768,79 2012

912 CZ.1.07/1.1.10/03.0048
Implementace a inovace ŠVP pro 2. a 3. ročníky na VOŠ, SPŠ 
automobilní a technické

Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola automobilní a 
technická, Skuherského 1274/3,37004 České Budějovice

2011 2 260 734,86 2 124 153,07 2012

913 CZ.1.07/1.1.10/03.0049
Atraktivní a perspektivní technické vzdělávání na VOŠ a SPŠ 
Strakonice

Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Střední odborná 
škola řemesel a služeb, Strakonice, Zvolenská 934

2011 705 592,80 594 746,45 2012

914 CZ.1.07/1.1.10/03.0055
Zvýšení kvality výuky paliativní hospicové péče na středních 
školách

Hospic sv. Jana N. Neumanna 2011 1 071 299,58 1 064 812,79 2012

915 CZ.1.07/1.1.10/03.0060
Získání dovedností v programování na CNC obráběcích strojích 
pro studenty středních odborných škol a učilišť

Svaz strojírenské technologie, zájmové sdružení 2011 4 933 031,57 4 301 697,39 2012

916 CZ.1.07/1.1.10/03.0062
Rozvoj pracovních a technických dovednosti žáků ZŠ T. G. 
Masaryka Písek

Základní škola T.G. Masaryka a Mateřská škola Písek, 
Čelakovského 24

2011 1 996 286,09 1 932 027,48 2012



917 CZ.1.07/1.1.10/03.0064
Open Gates - Modernizace jazykového vzdělávání na Gymnáziu 
Vodňany pomocí využití inovativních metod a technologií

Gymnázium Vodňany 2011 2 301 795,52 2 189 494,60 2012

918 CZ.1.07/1.1.10/03.0065 Výuka technických předmětů
Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola, Tábor, Náměstí 
T.G.Masaryka 788

2011 408 019,92 404 106,41 2012

919 CZ.1.07/1.1.10/03.0070
O krok blíž - lepší dostupnost služeb pro rozvoj environmentální 
výchovy a vzdělávání na Strakonicku a Písecku

ZÁKLADNÍ ČLÁNEK HNUTÍ BRONTOSAURUS - FOREST 2011 3 077 511,60 3 021 920,65 2012

920 CZ.1.07/1.1.10/03.0072
Systematické zjišťování jazykových, všeobecných a odborných 
výsledků výuky

Soukromá střední škola a jazyková škola s právem státní jazykové 
zkoušky Č. Budějovice, s.r.o.

2011 1 954 839,92 1 954 680,66 2012

921 CZ.1.07/1.1.10/03.0073
Implementace nových technických vzdělávacích programů do 
praxe

Střední průmyslová škola strojní a elektrotechnická, České 
Budějovice, Dukelská 13

2011 3 390 271,23 3 331 170,65 2012

922 CZ.1.07/1.1.10/03.0077
Popularizace a podpora technického vzdělání v potravinářských 
a chemických oborech Střední odborné školy pro ochranu a 
tvorbu životního prostředí ve Veselí nad Lužnicí

Střední odborná škola pro ochranu a tvorbu životního prostředí, 
Veselí nad Lužnicí I, Blatské sídliště 600/I

2011 1 098 403,43 954 686,08 2012

923 CZ.1.07/1.1.10/03.0079 Příprava žáků na špičkové provozy v praxi
Střední škola obchodu, služeb a podnikání a Vyšší odborná škola, 
České Budějovice, Kněžskodvorská 33/A

2011 8 783 605,38 8 311 378,45 2012

924 CZ.1.07/1.1.10/03.0083
Modulová výuka diagnostiky osobních aut na Střední škole 
obchodu, služeb a řemesel Tábor

Střední škola obchodu, služeb a řemesel a Jazyková škola s 
právem státní jazykové zkoušky, Tábor, Bydlinského 2474

2011 2 107 083,12 2 100 962,13 2012

925 CZ.1.07/1.1.11/01.0001 Chraň svůj svět, chraň svůj život Asociace Záchranný kruh 2009 5 260 417,50 5 103 813,18 2010

926 CZ.1.07/1.1.11/01.0002 Technika@umění - nové formy výuky v umění Základní umělecká škola Ostrov, Masarykova 717 2009 2 425 749,00 2 402 398,01 2011

927 CZ.1.07/1.1.11/01.0003
LINIE 2011- zvyšování kvality vzdělávání na ZŠ zavedením LMS 
do výuky cizích jazyků a odborných předmětů. Rozšíření 
nabídky volnočasových aktivit a školních vzdělávacích projektů.

Základní škola jazyků Karlovy Vary, příspěvková organizace 2009 2 799 370,00 2 717 944,05 2011

928 CZ.1.07/1.1.11/01.0007 Tvorba digitálních učebních materiálů a jejich databáze Gymnázium a obchodní akademie Mariánské Lázně 2009 1 249 056,00 1 196 592,09 2012

929 CZ.1.07/1.1.11/01.0008 Realizace, inovace a propagace ŠVP na nižším stupni gymnázia Gymnázium a obchodní akademie Mariánské Lázně 2009 963 700,00 937 286,01 2012

930 CZ.1.07/1.1.11/01.0017 Merkur - zlepšování podmínek pro výuku technických oborů Integrovaná střední škola technická a ekonomická Sokolov 2009 6 692 066,00 6 012 564,08 2011



931 CZ.1.07/1.1.11/01.0021
Technologie a komunikace - nástroje implementace školních 
vzdělávacích programů

Základní škola Skalná, okres Cheb 2009 2 179 900,00 2 141 841,34 2010

932 CZ.1.07/1.1.11/01.0022 Zavádění modulárního systému výuky v logistické škole
Střední odborná škola logistická a střední odborné učiliště 
Dalovice

2009 4 823 804,00 4 370 526,36 2011

933 CZ.1.07/1.1.11/01.0023 Implementace finanční gramotnosti ve školní praxi Integrovaná střední škola Cheb 2009 5 801 601,60 5 540 565,96 2010

934 CZ.1.07/1.1.11/01.0025
Brána na vysokou školu - komplexní integrovaný e-learningový 
systém pro podporu vzdělávacích aktivit na středních školách v 
Karlovarském kraji

Vysoká škola manažerské informatiky a ekonomiky, a.s. 2009 6 881 214,50 6 516 428,72 2011

935 CZ.1.07/1.1.11/01.0028
Výukový portál pro podporu výuky na základní škole formou e-
learningu

Základní škola Karlovy Vary, Poštovní 19 2009 1 916 947,93 1 802 914,17 2010

936 CZ.1.07/1.1.11/01.0035
E-learningová podpora výuky v oboru Tělesná výchova 
vzdělávací oblasti Člověk a zdraví ve školním vzdělávacím 
programu pro gymnaziální vzdělávání

Střední pedagogická škola, Gymnázium a Vyšší odborná škola, 
Karlovy Vary, Lidická 40

2009 5 364 932,27 4 733 890,52 2011

937 CZ.1.07/1.1.11/01.0041 SPRÁVNÁ VOLBA OBORU - ZAČÁTEK DOBRÉ KARIÉRY bit cz training, s.r.o. 2008 7 274 104,00 6 887 469,76 2011

938 CZ.1.07/1.1.11/01.0042 Komunikace - spolupráce - výuka v Karlovarském kraji Asistenční centrum, a.s. 2009 7 366 770,00 7 341 689,47 2010

939 CZ.1.07/1.1.11/02.0002
Vývoj a zavádění e-learningových metod a programů výuky 
cizích jazyků a tvorba kurzů pro zdokonalování jazykových 
znalostí studentů středních škol Karlovarského kraje.

AKADEMIE J.A.KOMENSKÉHO SOKOLOV s.r.o. 2010 3 203 182,25 3 200 025,93 2012

940 CZ.1.07/1.1.11/02.0004 Školní Vzdělávací E-learningová Cooperace Gymnázium Cheb 2010 3 487 179,20 3 260 740,01 2012

941 CZ.1.07/1.1.11/02.0005 Podpora jazyků Gymnázium Cheb 2010 2 962 769,60 2 547 827,33 2012

942 CZ.1.07/1.1.11/02.0008
Rozvoj jazykových kompetencí a komunikačních schopností ve 
výuce cizích jazyků

První české gymnázium v Karlových Varech 2010 2 854 265,00 2 731 032,40 2011

943 CZ.1.07/1.1.11/02.0011 Inovace a podpora výuky na gymnáziu Gymnázium Sokolov 2010 1 230 700,00 1 066 519,73 2012

944 CZ.1.07/1.1.11/02.0012 Inovace vzdělávacího procesu Střední škola živnostenská Sokolov, příspěvková organizace 2010 2 891 909,20 2 891 482,72 2012



945 CZ.1.07/1.1.11/02.0021
Tvorba výukových materiálů a jejich implementace do výuky 
jako podpora zavádění nových ŠVP

Střední průmyslová škola Ostrov 2010 2 630 289,20 2 439 219,42 2011

946 CZ.1.07/1.1.11/02.0029
Přírodovědná výuka za školou - Interaktivní přírodovědně-
ekologický park

Gymnázium Cheb 2010 3 500 000,00 3 367 572,93 2011

947 CZ.1.07/1.1.11/03.0001 Správná volba oboru jako začátek dobré kariéry bit cz training, s.r.o. 2011 3 047 130,05 2 852 330,23 2012

948 CZ.1.07/1.1.11/03.0002
Zkvalitnění vzdělávání aplikací nových metod práce s využitím 
moderní audiovizuální techniky

Základní škola Horní Slavkov, Školní 786, okres Sokolov 2011 2 802 266,60 2 723 060,31 2012

949 CZ.1.07/1.1.11/03.0003 Podpora výuky chemie - teoretická a laboratorní cvičení Gymnázium a obchodní akademie Mariánské Lázně 2011 907 958,08 807 135,55 2012

950 CZ.1.07/1.1.11/03.0004 Fiktivní firma jako moderní forma výuky Gymnázium a obchodní akademie Mariánské Lázně 2011 812 040,60 785 476,20 2012

951 CZ.1.07/1.1.11/03.0005 Zelený kompas Okresní hospodářská komora Cheb 2011 3 254 131,31 3 085 632,05 2012

952 CZ.1.07/1.1.11/03.0007 Rozvíjíme nové trendy uměleckého vzdělávání Základní umělecká škola Chodov, okres Sokolov 2011 2 999 262,54 2 921 527,04 2012

953 CZ.1.07/1.1.11/03.0009 Rozvoj a zkvalitnění vyučovacího procesu v ZUŠ Základní umělecká škola Nová Role 2011 2 871 891,08 2 868 854,85 2012

954 CZ.1.07/1.1.11/03.0012
Tvorba e-learningových kurzů jako nový způsob výuky žáků 
denního, dálkového a individuálního studiast

Střední průmyslová škola Ostrov 2011 2 732 055,77 2 683 282,40 2012

955 CZ.1.07/1.1.11/03.0014 Modernizací odborné výuky ke kvalitnímu vzdělání Střední lesnická škola Žlutice 2011 1 915 508,99 1 904 630,72 2012

956 CZ.1.07/1.1.11/03.0016 Přírodní učebna
Základní škola Jana Amose Komenského, Karlovy Vary, Kollárova 
19 příspěvková organizace

2011 1 618 176,82 1 481 839,55 2012

957 CZ.1.07/1.1.11/03.0018 Tradičními řemesly k podpoře vzdělávání technických oborů Tradiční řemesla Bernard, o.s. 2011 946 460,30 875 172,96 2012

958 CZ.1.07/1.1.11/03.0019 Jupiter - informační centrum ISŠTE Sokolov Integrovaná střední škola technická a ekonomická Sokolov 2011 2 877 214,34 2 269 253,92 2012



959 CZ.1.07/1.1.11/03.0020 Cesta za profesí
Základní škola a mateřská škola Bečov nad Teplou, okres Karlovy 
Vary, příspěvková organizace

2011 2 616 090,88 2 552 289,45 2012

960 CZ.1.07/1.1.11/03.0021 Učíme se lépe, učíme se interaktivně Odborné učiliště Horní Slavkov 2011 1 422 456,85 1 373 633,88 2012

961 CZ.1.07/1.1.11/03.0023 Do budoucna s kvalitnější výukou na ZŠ Oloví
Základní škola a mateřská škola Oloví, okres Sokolov, příspěvková 
organizace

2011 2 424 751,20 2 226 076,14 2012

962 CZ.1.07/1.1.11/03.0028
Využití informačních a komunikačních technologií ve výuce 
všeobecně vzdělávacích a odborných předmětů

Střední zdravotnická škola  a vyšší odborná škola zdravotnická  
Karlovy Vary

2011 1 414 644,62 1 372 353,69 2012

963 CZ.1.07/1.1.11/05.0004 Moderní výuka = budoucnost pro vzdělávání
Základní škola a mateřská škola Hazlov, okres Cheb, příspěvková 
organizace

2012 2 006 408,00 1 885 951,17 2013

964 CZ.1.07/1.1.11/05.0007
Inovace výuky keramických oborů na SPŠ keramické a sklářské 
Karlovy Vary

Střední průmyslová škola keramická a sklářská Karlovy Vary 2012 1 760 701,60 1 700 652,17 2013

965 CZ.1.07/1.1.11/05.0010
Znovuoživení dávných řemesel a tradic-cestou z minulosti do 
současnosti

Základní škola a mateřská škola Oloví, okres Sokolov, příspěvková 
organizace

2012 1 340 472,44 585 714,67 2013

966 CZ.1.07/1.1.12/01.0001 Blended learning ve vyučovacím procesu na gymnáziu Gymnázium, Plzeň, Mikulášské nám. 23 2009 3 737 188,00 3 597 906,95 2011

967 CZ.1.07/1.1.12/01.0002
Zavádění inovativních technických výukových modulů do 
praktické výuky

Střední odborné učiliště elektrotechnické, Plzeň, Vejprnická 56 2009 6 499 998,00 5 140 212,93 2011

968 CZ.1.07/1.1.12/01.0004
Výuka počítačových sítí v mezinárodním programu Síťová 
akademie Cisco na střední průmyslové škole elektrotechnické.

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola elektrotechnická, 
Plzeň, Koterovská 85

2009 2 051 053,00 1 757 403,38 2011

969 CZ.1.07/1.1.12/01.0006 Škola pro praktický život
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Horšovský Týn, 
Littrova 122

2009 7 947 024,00 7 052 663,24 2012

970 CZ.1.07/1.1.12/01.0007

Zlepšování podmínek pro výuku máločetných oborů, zejména 
tvorbou odborných učebních textů,vytvořením podmínek pro 
dlouhodobé hostování odborníků z podnikatelské sféry a 
výměnou zkušeností SOŠ organizovaných v Silikátovém svazu a 

Střední škola, Horní Bříza, U Klubu 302 2009 4 999 498,00 4 060 780,15 2012

971 CZ.1.07/1.1.12/01.0010 Inovace ŠVP a systému řízení Základní škola Karla Vokáče, Strašice 2009 4 892 570,00 4 764 966,54 2011

972 CZ.1.07/1.1.12/01.0016 Gymnázium - vstupní brána na vysokou školu Sportovní gymnázium, Plzeň, Táborská 28 2009 3 032 840,00 2 761 669,14 2011



973 CZ.1.07/1.1.12/01.0019 Zavedení interaktivních metod výuky na ZŠ Třemošná
Základní škola Třemošná, okres Plzeň-sever, příspěvková 
organizace

2009 2 702 505,00 1 856 656,98 2010

974 CZ.1.07/1.1.12/01.0026 Tvorba vzdělávacího obsahu pro přírodovědnou laboratoř Gymnázium a střední odborná škola 2009 681 500,00 676 106,22 2012

975 CZ.1.07/1.1.12/01.0029 Poznáváme svůj kraj
Základní škola Kasejovice, okres Plzeň-jih, příspěvková 
organizace

2009 4 819 500,00 3 183 752,18 2011

976 CZ.1.07/1.1.12/01.0030
Aktivní motivace žáků ZŠ = jistota pro budoucnost technických 
oborů

Krajská hospodářská komora Plzeňského kraje 2009 19 149 506,00 15 894 617,97 2011

977 CZ.1.07/1.1.12/01.0038
Interaktivita a e-learning - progresivní nástroje moderního 
vzdělávání

GYMNÁZIUM 2009 2 798 506,00 2 707 626,18 2011

978 CZ.1.07/1.1.12/01.0040
SPRÁVNÁ VOLBA - Podpora kariérového poradenství na školách 
v Plzeňském kraji

Regionální rozvojová agentura Plzeňského kraje, obecně 
prospěšná společnost

2009 4 491 013,00 4 455 958,30 2011

979 CZ.1.07/1.1.12/01.0045
Zavedení interaktivních postupů do vzdělávacího procesu na 
Základní škole Tymákov

Základní škola Tymákov 2009 1 153 609,00 1 139 775,62 2010

980 CZ.1.07/1.1.12/01.0048 E-learning-podpora vzdělávání na SŠZP Klatovy
Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních 
mučedníků 141

2009 4 467 364,00 4 449 339,68 2012

981 CZ.1.07/1.1.12/01.0052 Osobnosti, historické památky a zajímavosti Plaska ve výuce Gymnázium, Plasy, Stará cesta 363 2009 1 436 659,00 1 362 682,15 2011

982 CZ.1.07/1.1.12/01.0054
Rozšíření a zkvalitnění výuky a mimoškolních aktivit v ZŠ 
Hartmanice s ohledem na enviromentalní aspekty.

Základní škola a Mateřská škola Hartmanice, okres Klatovy, 
příspěvková organizace

2009 1 905 131,00 1 904 885,15 2011

983 CZ.1.07/1.1.12/01.0059
Inovativní projekty environmentální výchovy pro školy v 
Plzeňském kraji

Občanské sdružení Ametyst 2009 4 105 592,00 3 915 308,07 2011

984 CZ.1.07/1.1.12/01.0065
Skonči s minulým, směřuj k budoucímu - modernizace výuky ZŠ 
Horní Bříza

Masarykova základní škola Horní Bříza, okres Plzeň-sever, 
příspěvková organizace

2009 2 963 670,00 2 799 891,23 2011

985 CZ.1.07/1.1.12/01.0066 Rozvoj podnikatelských kompetencí žáků
Střední škola informatiky a finančních služeb, Plzeň, Klatovská 
200 G

2009 3 466 387,00 3 443 013,44 2011

986 CZ.1.07/1.1.12/01.0070 Inovace bez legrace
Základní škola a Mateřská škola Švihov, okres Klatovy, 
příspěvková organizace

2009 3 664 352,00 3 659 477,78 2012



987 CZ.1.07/1.1.12/02.0007
Zvýšení kompetencí žáků a učitelů ve využívání zdravotnických 
informačních systémů

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, 
Plzeň, Karlovarská 99

2010 8 232 986,00 7 747 700,10 2012

988 CZ.1.07/1.1.12/02.0010 Šumavská škola = evropská škola Základní škola Nýrsko, Školní ulice příspěvková organizace 2010 3 681 494,00 3 679 165,24 2012

989 CZ.1.07/1.1.12/02.0011 Moderní výuka s využitím ICT na ZŠ Bor Základní škola Bor, okres Tachov, příspěvková organizace 2010 1 996 574,00 1 835 192,30 2012

990 CZ.1.07/1.1.12/02.0013 Rozvoj interaktivních způsobů výuky ve škole Základní škola a mateřská škola Měčín - příspěvková organizace 2010 2 562 000,00 2 559 656,83 2012

991 CZ.1.07/1.1.12/02.0018 Podpora výuky technických oborů na SPŠD, Plzeń Střední průmyslová škola dopravní, Plzeň, Karlovarská 99 2010 1 938 225,00 1 935 460,91 2011

992 CZ.1.07/1.1.12/02.0019 Přitažlivá výuka - základ kvalitního vzdělávání Základní škola Černošín, okres Tachov, příspěvková organizace 2010 2 374 994,00 2 336 187,66 2012

993 CZ.1.07/1.1.12/02.0021 Naučné stezky Plzeňska jako prvek environmentální výchovy Gymnázium, Plasy, Stará cesta 363 2010 1 880 876,00 1 864 024,23 2012

994 CZ.1.07/1.1.12/02.0022 Kreativní demokratická škola - cesta k aktivnímu občanství Centrum pro komunitní práci západní Čechy 2010 4 415 630,00 4 379 012,45 2011

995 CZ.1.07/1.1.12/02.0023 Rozvoj interaktivních způsobů výuky v Základní škole Kralovice Základní škola Kralovice 2010 2 036 460,00 1 924 141,88 2012

996 CZ.1.07/1.1.12/02.0027 Gymnázium Sušice - Brána vzdělávání Gymnázium Sušice 2010 4 890 300,00 4 886 872,30 2012

997 CZ.1.07/1.1.12/02.0029 UČENÍ JE SKRYTÉ BOHATSTVÍ-INOVACE VÝUKY ZŠ KAZNĚJOV
Základní škola Kaznějov, okres Plzeň-sever, příspěvková 
organizace

2010 2 954 636,00 2 954 407,81 2012

998 CZ.1.07/1.1.12/02.0030 Moderní škola Základní škola Chotěšov, okres Plzeň-jih, příspěvková organizace 2010 2 089 247,00 2 074 659,11 2011

999 CZ.1.07/1.1.12/02.0037 Venkovská krajina očima dětí Centrum pro komunitní práci západní Čechy 2010 789 815,00 786 794,53 2011

1000 CZ.1.07/1.1.12/02.0040 Anglicky interaktivně ZAKLADNÍ ŠKOLA MARTINA LUTHERA, s.r.o. 2010 1 999 424,00 1 976 404,81 2012



1001 CZ.1.07/1.1.12/02.0052
Specializované environmentální programy pro střední školy 
Plzeňského kraje

ENVIC, občanské sdružení 2010 7 329 455,00 7 319 921,68 2011

1002 CZ.1.07/1.1.12/02.0053 Škola pro život orientovaná na rozvoj inovativních metod výuky
Základní škola a Mateřská škola Osek, okres Rokycany, 
příspěvková organizace

2010 1 954 854,00 1 949 522,88 2012

1003 CZ.1.07/1.1.12/02.0056 Modernizace výuky odborných předmětů s využitím ICT Střední škola, Oselce 1 2010 1 076 956,00 1 074 416,29 2012

1004 CZ.1.07/1.1.12/02.0059
Praxe žáků - cesta za škol k zaměstnavatelům Plzenského 
regionu

Krajská hospodářská komora Plzeňského kraje 2010 9 836 976,00 8 665 900,79 2012

1005 CZ.1.07/1.1.12/03.0001
Vzdělávání pro udržitelný rozvoj "Učíme se v přírodě" se 
zaměřením na přírodní podmínky Poběžovicka

Základní škola Poběžovice, okres Domažlice 2010 3 709 658,60 3 608 912,42 2012

1006 CZ.1.07/1.1.12/03.0002 Moudrost hledej v přírodě Základní škola Plasy, okres Plzeň-sever, příspěvková organizace 2010 2 767 634,62 2 744 001,89 2012

1007 CZ.1.07/1.1.12/03.0004 Zvýšení znalostí žáků a učitelů při vykazování zdravotní péče
Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, 
Plzeň, Karlovarská 99

2011 1 799 960,67 1 749 996,07 2012

1008 CZ.1.07/1.1.12/03.0006
Zkvalitnění výuky technických oborů na SŠ Rokycany pomocí 
inovovaných ŠVP, technického zázemí a vyškolených pedagogů

Střední škola, Rokycany, Jeřabinová 96/III 2010 4 968 197,96 4 963 441,50 2012

1009 CZ.1.07/1.1.12/03.0007 Progresívní technické výukové moduly v odborném výcviku Střední odborné učiliště elektrotechnické, Plzeň, Vejprnická 56 2010 4 329 490,80 4 173 455,30 2012

1010 CZ.1.07/1.1.12/03.0008 Podpora výuky technických předmětů SPŠ stavební, Plzeň Střední průmyslová škola stavební, Plzeň, Chodské nám. 2 2010 1 572 125,78 1 496 268,19 2012

1011 CZ.1.07/1.1.12/03.0011 Nauč se a vytvoř! Modernizace vyučovacích metod. Střední průmyslová škola dopravní, Plzeň, Karlovarská 99 2010 1 992 958,48 1 622 565,25 2012

1012 CZ.1.07/1.1.12/03.0012 Z lavic do přírody - rozvoj environmentálních dovedností žáků
Tyršova základní škola a mateřská škola Plzeň, U Školy 7, 
příspěvková organizace

2010 1 662 347,42 1 647 013,17 2012

1013 CZ.1.07/1.1.12/03.0013 Škola pro život 26. základní škola Plzeň, Skupova 22, příspěvková organizace 2010 1 392 069,60 1 392 037,74 2012

1014 CZ.1.07/1.1.12/03.0019
Biodiverzita Plzeňského kraje - nový systém environmentálního 
vzdělávání pro střední školství

Gymnázium, Blovice, Družstevní 650 2010 2 858 936,70 2 691 752,12 2012



1015 CZ.1.07/1.1.12/03.0020 Životní prostředí v Chotíkově a okolí
Základní škola a Mateřská škola Chotíkov, příspěvková 
organizace

2011 1 387 000,46 1 352 807,64 2012

1016 CZ.1.07/1.1.12/03.0021
Podpora SOŠ a SOU Sušice jako centra odborného vzdělávání v 
technických oborech

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Sušice, U 
Kapličky 761

2010 4 471 613,98 4 398 333,69 2012

1017 CZ.1.07/1.1.12/03.0023
Modernizace výuky průřezového tématu Environmentální 
výchova na základní škole v přírodovědných  předmětech

Základní škola Mýto, okres Rokycany, příspěvková organizace 2011 1 586 719,26 1 586 675,33 2012

1018 CZ.1.07/1.1.12/04.0009
Rozvoj experimentální výuky environmentálních programů ZŠ a 
SŠ

Západočeská univerzita v Plzni 2011 4 856 659,44 4 043 971,76 2013

1019 CZ.1.07/1.1.12/04.0017 Podnikání pro život
Regionální vzdělávací a informační středisko, příspěvková 
organizace

2011 1 913 968,76 1 912 917,78 2013

1020 CZ.1.07/1.1.12/04.0020 Zvyšování kvalifikace v technických oborech Základní škola Jižní předměstí Rokycany, příspěvková organizace 2012 1 801 926,79 1 566 452,65 2012

1021 CZ.1.07/1.1.12/04.0025
Zlepšení podmínek pro využívání ICT při výuce i mimo 
vyučování.

1. základní škola Plzeň, Západní 18, příspěvková organizace 2012 1 554 220,48 1 529 242,86 2013

1022 CZ.1.07/1.1.12/04.0027
Přechod na komplexní multimediální výuku na Gymnáziu 
Jaroslava Vrchlického v Klatovech

Gymnázium Jaroslava Vrchlického v Klatovech 2011 4 064 287,85 3 954 335,76 2013

1023 CZ.1.07/1.1.12/04.0028 Multimediální jazyková učebna na ZŠ Holoubkov
Základní škola a Mateřská škola Holoubkov, okres Rokycany, 
příspěvková organizace

2011 1 052 534,21 1 036 912,79 2013

1024 CZ.1.07/1.1.12/04.0036
Zvýšení kvality a rozšíření vzdělávání cizích jazyků v SOŠ a SOU 
Sušice

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Sušice, U 
Kapličky 761

2011 3 662 985,52 3 572 992,43 2013

1025 CZ.1.07/1.1.13/03.0019 Učíme se jinak
Základní škola, Most, Jakuba Arbesa 2454, příspěvková 
organizace

2009 6 293 805,00 6 268 782,10 2011

1026 CZ.1.07/1.1.13/03.0023
Zavedení informačního a komunikačního systému do základních 
škol ve venkovských oblastech Ústeckého kraje

Základní škola a Mateřská škola Strupčice, okres Most 2009 9 457 380,00 9 398 123,94 2011

1027 CZ.1.07/1.1.13/03.0026

Podpora počátečního vzdělávání zdravotnických oborů, jejich 
propagace ve vzdělávacím centru pro komunitní práci a rozvoj 
klíčových kompetencí žáků včetně spolupráce s aktéry na trhu 
práce s ohledem na prohloubení environmentálního vzdělávání.

Rozvoj občanské společnosti R. O. S. o. s. 2009 6 476 430,00 6 459 880,65 2012

1028 CZ.1.07/1.1.13/03.0028 Můj region Základní škola 2009 7 428 850,00 7 344 522,94 2011



1029 CZ.1.07/1.1.13/03.0029 Propojená škola ASISTA, s.r.o. 2009 7 905 866,00 7 723 404,47 2011

1030 CZ.1.07/1.1.13/03.0046 Ekologická měření v praxi - odborné kompetence žáků
Střední odborná škola pro ochranu a obnovu životního prostředí - 
Schola Humanitas, Litvínov, Ukrajinská 379, okres Most

2009 9 213 876,00 9 054 498,36 2011

1031 CZ.1.07/1.1.13/03.0049
Přírodopis lehce a zábavně - elektronická učebnice přírodopisu 
pro ZŠ

ATIKING s.r.o. 2009 7 800 400,00 7 785 998,14 2011

1032 CZ.1.07/1.1.13/04.0002 Kultura a umění od první třídy JOB MARKET s.r.o. 2011 3 135 590,40 3 133 862,64 2012

1033 CZ.1.07/1.1.13/04.0008 Poklady kolem nás a v nás Blažek & Blažek s.r.o. 2011 3 739 089,60 3 661 755,08 2012

1034 CZ.1.07/1.1.13/04.0009 Poznej svůj kraj M.A.R.S. Audio s. r. o. 2011 5 995 715,20 4 618 990,82 2012

1035 CZ.1.07/1.1.13/04.0011
Rozvoj klíčových kompetencí žáků v gastronomických oborech a 
oborech cestovního ruchu

Soukromá podřipská střední odborná škola a střední odborné 
učiliště o.p.s.

2011 2 206 708,02 2 147 347,29 2012

1036 CZ.1.07/1.1.13/04.0012
Zavedení výuky integrovaných informačních systémů se 
zaměřením na zdravotnictví v rámci odborných předmětů 
středních škol

Sprinx Systems,  a.s. 2011 5 977 942,80 5 950 122,63 2012

1037 CZ.1.07/1.1.13/04.0013 Za Ústecký kraj zelenější Re.p.H. spol. s r.o. 2011 5 770 523,68 5 504 669,37 2012

1038 CZ.1.07/1.1.13/04.0014 Budoucnost ve strojírenství INFINITIA s.r.o. 2011 5 984 401,12 5 856 595,64 2012

1039 CZ.1.07/1.1.13/04.0015
Tvorba e-learningových kurzů pro inovaci výuky na obchodní 
akademii v návaznosti na ŠVP školy

Obchodní akademie a jazyková škola s právem státní jazykové 
školy, Ústí nad Labem, Pařížská 15, příspěvková organizace

2011 2 099 859,45 2 056 551,56 2012

1040 CZ.1.07/1.1.13/04.0025 Samostatný absolvent = úspěšný uchazeč o práci VVV MOST spol. s r.o. 2011 5 977 526,40 5 815 093,72 2012

1041 CZ.1.07/1.1.13/04.0026
Aplikace moderních výukových metod vedoucích ke zvýšení 
účinnosti dálkového studia při přípravě na maturitní zkoušku

Ansuz, s.r.o. 2011 3 617 172,00 3 520 372,63 2012

1042 CZ.1.07/1.1.13/04.0028 Jak žák k informacím o svém okolí přišel Czech Republic Investment, a.s. 2011 2 987 382,40 2 755 499,97 2012



1043 CZ.1.07/1.1.13/04.0029 Šikovné ruce - cesta k úspěchu Okresní hospodářská komora Louny 2011 2 998 936,96 2 926 490,74 2012

1044 CZ.1.07/1.1.13/04.0030 Šikovné ruce mají budoucnost Okresní hospodářská komora v Litoměřicích 2011 2 998 936,96 2 900 629,49 2012

1045 CZ.1.07/1.1.13/11.0001
"KARIÉRA" -  Systém kariérového poradenství v počátečním 
vzdělávání v Ústeckém kraji

Střední škola technická, Most - Velebudice, Dělnická 21, 
příspěvková organizace

2008 24 158 504,00 23 854 126,45 2010

1046 CZ.1.07/1.1.13/11.0002 Výuka - Komunikace - Praxe Asistenční centrum, a.s. 2008 24 955 690,00 24 633 763,18 2010

1047 CZ.1.07/1.1.13/11.0003 Propagace řemeslných a technických oborů
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Roudnice nad 
Labem, Neklanova 1806, příspěvková organizace

2008 24 444 727,00 24 357 014,32 2010

1048 CZ.1.07/1.1.13/11.0004 Business Games - Podnikatelské kompetence do škol Rekvalifikační a informační centrum s.r.o. 2008 24 490 097,00 23 306 023,27 2010

1049 CZ.1.07/1.1.13/22.0012 Rozvoj kreativity pro podnikání u žáků SŠ Ústeckého kraje Poradenství/Consultancy Tis Praha  s.r.o. 2009 11 545 370,00 11 016 959,58 2011

1050 CZ.1.07/1.1.13/22.0017 Přenositelné kompetence OMNI TEMPORE o.p.s. 2008 10 999 923,00 9 800 194,65 2010

1051 CZ.1.07/1.1.13/22.0018
Zpracování evaluačních procedur ve školách za účelem 
kontinuálního zvyšování kvality vzdělávání v Ústeckém kraji

XEOS spol. s r.o. 2009 10 466 350,00 10 195 463,07 2010

1052 CZ.1.07/1.1.13/22.0024

Zvýšení kvality praxe technicko řemeslně stavebních oborů na 
základě potřeb zaměstnavatelů v součinnosti s rozvojem 
podnikatelských znalostí a udržitelného rozvoje s důrazem na 
environmentální oblast vč.propagace oborů v nově vzniklém 

Okresní hospodářská komora Ústí nad Labem 2009 10 244 067,00 10 228 262,73 2011

1053 CZ.1.07/1.1.13/22.0026 Environmentální vzdělávání pro život
Střední škola energetická a stavební, Chomutov, Na Průhoně 
4800, příspěvková organizace

2009 14 647 960,00 13 779 165,66 2011

1054 CZ.1.07/1.1.13/22.0027 Komunitní škola Centrum komunitní práce Ústí nad Labem 2009 14 968 984,00 13 846 502,29 2011

1055 CZ.1.07/1.1.13/22.0029 Otevřená škola - moderní, atraktivní, komunikativní ASISTA, s.r.o. 2009 14 490 950,00 13 791 414,95 2011

1056 CZ.1.07/1.1.13/22.0040 Lesnicko-enviromentální vzdělávání SC - Bronco,a.s. 2009 14 314 700,00 14 080 002,04 2010



1057 CZ.1.07/1.1.13/22.0047 Stavebnictví - perspektiva pro mladé Okresní hospodářská komora v Chomutově 2009 14 987 896,00 13 840 722,61 2010

1058 CZ.1.07/1.1.13/22.0049 Environment jako nedílná součást výuky i života GYMNÁZIUM MOST 2009 14 998 221,00 14 961 749,11 2011

1059 CZ.1.07/1.1.14/01.0003
Zvyšování kvality výuky na Střední rybářské škole Vodňany a 
zvyšování motivace žáků základních škol ke vzdělávání v 
technických a přírodovědných oborech

Střední rybářská škola a Vyšší odborná škola vodního 
hospodářství a ekologie, Vodňany, Zátiší 480

2012 9 257 344,33 2014

1060 CZ.1.07/1.1.14/01.0006 Začínáme s praxí již ve škole
Střední odborná škola veterinární, mechanizační a zahradnická a 
Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, České 
Budějovice, Rudolfovská 92

2012 2 342 821,08 2014

1061 CZ.1.07/1.1.14/01.0007
Paliativní péče a péče o pacienty s demencí na středních 
školách

Hospic sv. Jana N. Neumanna 2012 2 008 475,64 2014

1062 CZ.1.07/1.1.14/01.0009 Výukové materiály a laboratoř HW a síťových technologií
Střední odborná škola strojní a elektrotechnická, Velešín, U 
Hřiště 527

2012 3 306 956,90 2014

1063 CZ.1.07/1.1.14/01.0016 Dovednosti dětí v technických a přírodovědných předmětech Základní škola Bernarda Bolzana obecně prospěšná společnost 2012 2 177 253,06 2014

1064 CZ.1.07/1.1.14/01.0018 Inovace výuky technických oborů SPŠSE Č.Budějovice
Střední průmyslová škola strojní a elektrotechnická, České 
Budějovice, Dukelská 13

2012 5 295 585,20 2014

1065 CZ.1.07/1.1.14/01.0021
Zvýšení matematických a odborných jazykových znalostí 
prostřednictvím ICT u žáků středních škol s technickým 
zaměřením.

Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích 2012 3 005 556,91 2014

1066 CZ.1.07/1.1.14/01.0022 Děti pro děti, děti pro přírodu Český nadační fond pro vydru 2012 4 539 153,20 2014

1067 CZ.1.07/1.1.14/01.0023
Zkvalitnění a rozšíření výuky v IT oborech na SOŠE, COP 
Hluboká nad Vltavou

Střední odborná škola elektrotechnická, Centrum odborné 
přípravy, Hluboká nad Vltavou, Zvolenovská 537

2012 3 867 023,55 2014

1068 CZ.1.07/1.1.14/01.0025 Podpora technických oborů
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Jindřichův 
Hradec, Jáchymova 478

2012 4 470 117,96 2014

1069 CZ.1.07/1.1.14/01.0026 Zkvalitnění výuky lesnictví - budoucnost lesních ekosystémů
Vyšší odborná škola lesnická a Střední lesnická škola Bedřicha 
Schwarzenberga, Písek, Lesnická 55

2012 5 113 600,42 2014

1070 CZ.1.07/1.1.14/01.0027 Moderně a interaktivně ve výuce Základní škola Povážská Strakonice 2012 6 533 235,41 2014



1071 CZ.1.07/1.1.14/01.0028 Zvyšování motivace k technickému vzdělávání
Vyšší odborná škola, Střední škola, Centrum odborné přípravy, 
Sezimovo Ústí, Budějovická 421

2012 7 028 063,96 2014

1072 CZ.1.07/1.1.14/01.0029
Zlepšení podmínek pro výuku a praktické dovedností žáků v 
přírodovědných předmětech na SŠ, SOŠ a SOU

Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a 
Středisko služeb školám, České Budějovice, Nemanická 7

2012 7 653 219,00 2014

1073 CZ.1.07/1.1.14/01.0030
Zlepšení podmínek pro implementaci inovativních metod a 
forem výuky přírodovědných předmětů na ZŠ

Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a 
Středisko služeb školám, České Budějovice, Nemanická 7

2012 8 964 333,00 2014

1074 CZ.1.07/1.1.14/01.0032
Inovace výuky, odborné praxe, spolupráce se zaměstnavateli a 
spolupráce se základními školami s využitím moderních a 
efektivních metod

Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Písek, Karla 
Čapka 402

2012 6 729 310,16 2014

1075 CZ.1.07/1.1.14/01.0036
Tvorba nových či inovovaných výukových materiálů 
zaměřených na rozvoj ve vzdělávacích oblastech biologie, 
fyziky, chemie, matematiky a zeměpisu.

Gymnázium, Prachatice, Zlatá stezka 137 2012 4 217 696,42 2014

1076 CZ.1.07/1.1.14/01.0037
Youth Club  II - podpora technického a přírodovědného 
vzdělávání na středních školách

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 2012 5 216 392,40 2014

1077 CZ.1.07/1.1.14/01.0039 Budoucnost nás baví
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Trhové Sviny, 
Školní 709

2012 5 117 410,68 2014

1078 CZ.1.07/1.1.14/01.0041 Modernizace přírodovědného vzdělávání ve škole
Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, 
České Budějovice, Husova 3

2012 3 524 355,70 2014

1079 CZ.1.07/1.1.14/01.0042 Jdeme s dobou - moderně a tvořivě Střední škola spojů a informatiky, Tábor, Bydlinského 2474 2012 2 370 459,50 2014

1080 CZ.1.07/1.1.14/01.0045
Zavádění nových technologií do výuky praktického vyučování v 
technickém oboru elektro

Střední odborná škola elektrotechnická, Centrum odborné 
přípravy, Hluboká nad Vltavou, Zvolenovská 537

2012 2 771 478,98 2014

1081 CZ.1.07/1.1.16/01.0001 Experimentální učebna pro výuku přírodovědných předmětů
Gymnázium a Mateřská škola Rájec-Jestřebí, obecně prospěšná 
společnost

2012 7 434 844,64 2015

1082 CZ.1.07/1.1.16/01.0006 Najdi si cestu k technice Integrovaná střední škola, Sokolnice 496 2012 14 426 731,66 2015

1083 CZ.1.07/1.1.16/01.0008 Šikovné ručičky JMK - cesta k řemeslu Střední škola stavebních řemesel Brno - Bosonohy 2012 9 716 701,76 2015

1084 CZ.1.07/1.1.16/01.0011 Interaktivní výzkum přírody
Gymnázium, Střední pedagogická škola, Obchodní akademie a 
Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Znojmo

2012 3 390 611,00 2015



1085 CZ.1.07/1.1.16/01.0012 EVC Švýcárna školám - Řemesla v údolí Základní článek Hnutí Brontosaurus Modrý kámen 2012 1 734 381,73 2013

1086 CZ.1.07/1.1.16/01.0014
Zlepšení podmínek pro výuku přírodovědných předmětů na ZŠ 
Židlochovice

Základní škola Židlochovice, okres Brno - venkov, příspěvková 
organizace

2012 2 547 090,05 2014

1087 CZ.1.07/1.1.16/01.0015 Elektrotechnika v kostce. Praktický manuál.
Střední průmyslová škola elektrotechnická a informačních 
technologií Brno

2012 2 840 918,44 2015

1088 CZ.1.07/1.1.16/01.0017
Nemůžeme se naučit nic nového, dokud nepřiznáme, že ještě 
všechno neumíme.

Střední průmyslová škola elektrotechnická a informačních 
technologií Brno

2012 2 790 275,18 2015

1089 CZ.1.07/1.1.16/01.0018 Náš kraj - náš domov
Základní škola a Mateřská škola, Šanov, okres Znojmo, 
příspěvková organizace

2012 2 150 471,70 2014

1090 CZ.1.07/1.1.16/01.0021
Integrace odborného anglického a německého jazyka do výuky 
přírodovědných předmětů

Střední průmyslová škola chemická, Brno, Vranovská 65 2012 7 228 736,67 2015

1091 CZ.1.07/1.1.16/01.0022 Nové evropské trendy do výuky Střední škola strojírenská a elektrotechnická, Brno, Trnkova 113 2012 3 791 284,09 2015

1092 CZ.1.07/1.1.16/01.0023 Autodiagnostika SOŠ a SOU André Citroëna Boskovice
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště André Citroëna, 
Boskovice, nám. 9. května 2a

2012 2 726 814,80 2013

1093 CZ.1.07/1.1.16/01.0030 Motivace žáků ZŠ a SŠ pro vzdělávání v technických oborech Střední škola informatiky, poštovnictví a finančnictví Brno 2012 6 405 152,00 2015

1094 CZ.1.07/1.1.16/01.0033
E-learningová podpora výuky technických předmětů na 
gymnáziu

Klasické a španělské gymnázium, Brno - Bystrc, Vejrostova 2 2012 4 676 893,12 2015

1095 CZ.1.07/1.1.16/01.0036
Modernizace metod výuky technických předmětů a výuky cizích 
jazyků technických předmětů

Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola technická, Brno, 
Sokolská 1

2012 3 283 614,79 2014

1096 CZ.1.07/1.1.16/01.0037
Přibližování výuky specializací oborů IT praxi, prohlubování 
technického myšlení studentů a jejich komunikačních a 
jazykových dovedností

Střední průmyslová škola elektrotechnická a informačních 
technologií Brno

2012 2 908 769,24 2014

1097 CZ.1.07/1.1.16/01.0039 Inovace výuky oboru Informační technologie
Městská  střední  odborná  škola, Klobouky  u  Brna,  nám.  Míru  
6,  příspěvková organizace

2012 1 799 985,19 2014

1098 CZ.1.07/1.1.16/01.0040
Podpora výuky přírodovědných předmětů a informatiky ve 
vazbě na environmentální výchovu, vzdělávání a osvětu

Základní škola Rousínov, okres Vyškov 2012 4 401 018,58 2014



1099 CZ.1.07/1.1.16/01.0043
Inovace výuky autooborů v rámci rozvoje elektropohonů a 
dalších alternativních pohonů vozidel

Integrovaná střední škola automobilní, Brno, Křižíkova 15 2012 5 427 609,32 2015

1100 CZ.1.07/1.1.16/01.0044 Zlaté české ručičky Základní škola a Mateřská škola Blansko, Dvorská 26 2012 3 892 235,50 2014

1101 CZ.1.07/1.1.16/01.0045 Přírodní a technické vědy jinak Základní škola, Brno, Mutěnická 23, příspěvková organizace 2012 3 871 741,40 2015

1102 CZ.1.07/1.1.16/01.0048
Řešení projektových úloh s modelováním a simulací zařízení a 
procesů ve výuce

Základní škola Hustopeče, Komenského 163/2, okres Břeclav, 
příspěvková organizace

2012 4 080 297,21 2014

1103 CZ.1.07/1.1.16/01.0051
Jak funguje ...? Programy pro interaktivní a atraktivní výuku 
biologie a fyziky

Nadace Partnerství (v mezinárodním styku "Czech Environmental 
Partnership Foundation - CEPF)

2012 1 815 544,60 2014

1104 CZ.1.07/1.1.16/01.0054
STROJTECH - Inovace a zefektivnění vzdělávání podle ŠVP - 3D 
modelování ve strojírenství a stavebnictví

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Vyškov, 
Sochorova 15

2012 4 010 142,55 2015

1105 CZ.1.07/1.1.16/01.0056 Ukaž mi směr a já najdu cestu pro své povolání
Evropská základní škola Brno, Čejkovická 10, příspěvková 
organizace

2012 4 555 548,66 2015

1106 CZ.1.07/1.1.16/01.0059 Technik se vyjadřuje graficky a přesně
Střední průmyslová škola elektrotechnická a informačních 
technologií Brno

2012 2 968 564,99 2015

1107 CZ.1.07/1.1.16/01.0061 Autodiagnostika Střední škola dopravy, obchodu a služeb 2012 2 736 144,67 2013

1108 CZ.1.07/1.1.16/01.0062

Schola artificii - Inovace výuky pracovních činností zavedením 
moderních forem praktických tvořivých činností s ohledem na 
popularizaci tradičních regionálních oborů a charakter trhu 
práce v regionu

Základní škola a Mateřská škola Ostrov u Macochy, příspěvková 
organizace

2012 2 095 685,47 2014

1109 CZ.1.07/1.1.16/01.0065 Motivace žáků ke studiu technických předmětů
Obchodní akademie a Střední odborné učiliště Veselí nad 
Moravou

2012 2 807 867,58 2014

1110 CZ.1.07/1.1.16/01.0067 Učíme se e-learningem Základní škola, Brno, Novolíšeňská 10, příspěvková organizace 2012 2 264 053,96 2014

1111 CZ.1.07/1.1.16/01.0069 Zavedení inovačních metod do výuky přírodních věd Gymnázium a Základní umělecká škola, Šlapanice, Riegrova 17 2012 3 880 243,00 2014

1112 CZ.1.07/1.1.16/01.0071
Učíme se pro praxi  -  Zkvalitnění výuky odborných předmětů 
formou žákovských projektů

Střední průmyslová škola Edvarda Beneše a Obchodní akademie 
Břeclav

2012 6 422 274,21 2014



1113 CZ.1.07/1.1.16/01.0072
Zlepšování podmínek pro výuku technických oborů a řemesel 
na Středním odborném učilišti, Kyjov, Havlíčkova 1223/17

Střední odborné učiliště, Kyjov, Havlíčkova 1223/17 2012 8 921 877,91 2015

1114 CZ.1.07/1.1.16/01.0074
Získání dovedností v programování na CNC obráběcích strojích 
pro žáky středních odborných škol a učilišť

Svaz strojírenské technologie, zájmové sdružení 2012 4 767 332,88 2013

1115 CZ.1.07/1.1.16/01.0080
Tvorba praktických úloh pro předměty fyzika, chemie a 
přírodopis

Základní škola, Brno, Gajdošova 3 2012 2 343 851,94 2014

1116 CZ.1.07/1.1.16/01.0081 GVID - Aplikace moderních technologií Gymnázium, Brno, Vídeňská 47 2012 4 570 467,71 2015

1117 CZ.1.07/1.1.16/01.0082
Laboratoř analýzy materiálů a kontroly kvality tisku pro zvýšení 
konkurenceschopnosti žáků ISŠP

Integrovaná střední škola polygrafická, Brno, Šmahova 110 2012 7 925 797,42 2015

1118 CZ.1.07/1.1.16/01.0086 Perspektiva technického vzdělávání
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Blansko, 
Bezručova 33

2012 4 044 654,98 2015

1119 CZ.1.07/1.1.16/02.0001 K environmentální výchově moderní terénní výukou Gymnázium, Moravský Krumlov, Smetanova 168 2013 2 952 480,00 2015

1120 CZ.1.07/1.1.16/02.0005 Praxe do škol Národní stavební centrum s.r.o. 2013 4 680 419,00 2014

1121 CZ.1.07/1.1.16/02.0007 Moderní laboratoř pro výuku přírodovědných předmětů Gymnázium, Moravský Krumlov, Smetanova 168 2013 2 931 647,00 2015

1122 CZ.1.07/1.1.16/02.0012 Badatelem za poznáním vědy, techniky a přírody.
"Základní škola Velké Bílovice,okres Břeclav,příspěvková 
organizace"

2013 6 326 030,00 2015

1123 CZ.1.07/1.1.16/02.0015

Podpora klíčových kompetencí žáků v oblasti EVVO, finanční 
gramotnosti prostřednictvím fiktivní firmy a praktických 
manuálních i jiných činností přispívajících k výběru vhodného 
typu následné školy u žáků ZŠ a MŠ Svatobořice-Mistřín

Základní škola a Mateřská škola Svatobořice-Mistřín, okres 
Hodonín, příspěvková organizace

2013 1 933 786,00 2015

1124 CZ.1.07/1.1.16/02.0017 Intimní zdraví bez komplikací
Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, 
Znojmo, Jana Palacha 8

2013 1 732 373,00 2015

1125 CZ.1.07/1.1.16/02.0021 Podpora výuky angličtiny metodou CLIL na 1.stupni ZŠ Základní škola, Brno, Gajdošova 3 2013 1 873 618,00 2014

1126 CZ.1.07/1.1.16/02.0027
Podpora zájmové činnosti v oblasti techniky, vědy, řemesel a 
ochrany přírody

Základní škola a mateřská škola Olešnice, okres Blansko 2013 943 314,00 2015



1127 CZ.1.07/1.1.16/02.0030 Základy podnikatelského myšlení žáků základních škol Krajská hospodářská komora Jihomoravského kraje 2013 3 618 852,00 2014

1128 CZ.1.07/1.1.16/02.0033 Škola tajemství pohybu a krásy Občanské sdružení Anabell 2013 962 285,00 2014

1129 CZ.1.07/1.1.16/02.0041
Technické školky - Podpora vzdělávání žáků ZŠ v technických a 
přírodních vědách

Vysoké učení technické v Brně 2013 6 023 316,00 2015

1130 CZ.1.07/1.1.16/02.0047 Rozvíjení matematiky a přírodovědných oborů na ZŠ Boskovice Základní škola Boskovice, okres Blansko 2013 2 764 203,00 2015

1131 CZ.1.07/1.1.16/02.0051 Literární a dokumentová gramotnost - praktikum
Gymnázium a Mateřská škola Rájec-Jestřebí, obecně prospěšná 
společnost

2013 1 131 205,00 2014

1132 CZ.1.07/1.1.16/02.0054 Svět kolem nás Základní škola, Znojmo, náměstí Republiky 9 2013 1 699 501,00 2015

1133 CZ.1.07/1.1.16/02.0056 Zahrada jazyků Základní škola, Brno, Krásného 24 2013 1 900 394,00 2015

1134 CZ.1.07/1.1.16/02.0065 Kvalitní konstrukce pro suché stavby Střední škola polytechnická, Brno, Jílová 36g 2013 4 464 566,00 2015

1135 CZ.1.07/1.1.16/02.0066 Živo za plotem
Základní škola T.G. Masaryka Rajhrad, okres Brno - venkov, 
příspěvková organizace

2013 1 660 932,00 2015

1136 CZ.1.07/1.1.16/02.0068 Podpora vzdělávání v technických oborech a řemeslech Střední škola dopravy, obchodu a služeb 2013 1 873 085,00 2015

1137 CZ.1.07/1.1.16/02.0077 Příroda mého okolí Základní škola, Brno, Holzova 1, příspěvková organizace 2013 3 212 403,00 2015

1138 CZ.1.07/1.1.16/02.0079 Inovace výuky na ZŠ Dolní Dunajovice Základní škola a Mateřská škola Dolní Dunajovice, okres Břeclav 2013 3 254 316,00 2015

1139 CZ.1.07/1.1.16/02.0087 Podpora vzdělávání na vesnické ZŠ Základní škola a mateřská škola Brankovice 2013 2 832 435,00 2014

1140 CZ.1.07/1.1.16/02.0099 Nové trendy ve výuce cizích jazyků Základní škola Velké Opatovice, okres Blansko 2013 3 176 336,00 2015



1141 CZ.1.07/1.1.16/02.0101
EVC Švýcárna školám - Tvorba a realizace programů EVVO pro 
žáky v primárním vzdělávání v cenném přírodním prostředí 
Moravského krasu

Základní článek Hnutí Brontosaurus Modrý kámen 2013 2 311 908,00 2014

1142 CZ.1.07/1.1.16/02.0103 Komunitní centrum mládeže při ZŠ Pozořice Základní škola a mateřská škola Pozořice, příspěvková organizace 2013 3 939 001,00 2015

1143 CZ.1.07/1.1.16/02.0111 Od studenta k vědci
Jihomoravské centrum pro mezinárodní mobilitu,zájmové 
sdružení právnických osob

2013 4 975 685,00 2014

1144 CZ.1.07/1.1.16/02.0114
Tvorba výukových modulů na podporu výuky fyziky na 
základních a středních školách v Jihomoravském kraji

DIRECT FILM s.r.o. 2013 4 336 717,00 2015

1145 CZ.1.07/1.1.16/02.0115 Přírodověda pro život Masarykova univerzita 2013 2 710 309,00 2014

1146 CZ.1.07/1.1.16/02.0119 Automatizace názorně
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Blansko, 
Bezručova 33

2013 2 524 427,00 2014

1147 CZ.1.07/1.1.16/02.0129 Věda na gymnáziu Gymnázium, Brno - Řečkovice, Terezy Novákové 2 2013 4 085 364,00 2015

1148 CZ.1.07/1.1.16/02.0131 Matematicko-fyzikální cvičiště Základní škola Brno, Sirotkova 36 2013 1 885 286,00 2014

1149 CZ.1.07/1.1.16/02.0132
Jazykové centrum - diferenciace jazykového vzdělávání na ZŠ 
Vedlejší

Základní škola a mateřská škola Brno, Vedlejší 10, příspěvková 
organizace

2013 3 389 180,00 2015

1150 CZ.1.07/1.1.16/02.0133
Environmentální vzdělávací programy Rezekvítku pro 
jihomoravské školy

Rezekvítek 2013 2 195 767,00 2014

1151 CZ.1.07/1.1.16/02.0136
HOBIT - HOdina BIologie pro živoT: Implementace problematiky 
cerebrovaskulárních a kardiovaskulárních onemocnění do 
školního vzdělávacího plánu

Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně 2013 4 742 922,00 2015

1152 CZ.1.07/1.1.18/01.0004
Tvorba vzdělávacích programů pro skupinovou výuku a 
činnostní učení ve výuce fyziky a chemie na základní škole.

Základní škola Sokolov, Rokycanova 258 2012 3 379 370,38 2013

1153 CZ.1.07/1.1.18/01.0005 Návrat k technickým oborům
Základní škola a mateřská škola Dolní Žandov, okres Cheb, 
příspěvková organizace

2012 2 646 068,90 2014

1154 CZ.1.07/1.1.18/01.0007 Škola pro život Základní škola Toužim, okres Karlovy Vary 2012 2 862 458,05 2014



1155 CZ.1.07/1.1.18/01.0009 Přírodovědné obory na ZŠ Základní škola Karlovy Vary, 1. máje 1, příspěvková organizace 2012 1 595 383,44 2014

1156 CZ.1.07/1.1.18/01.0011 Řemeslo má zlaté dno
Základní škola a mateřská škola Bečov nad Teplou, okres Karlovy 
Vary, příspěvková organizace

2012 2 855 483,66 2014

1157 CZ.1.07/1.1.18/01.0012 Řemesla s techniky začneme od píky Základní škola a mateřská škola Regionu Karlovarský venkov 2012 3 067 722,74 2014

1158 CZ.1.07/1.1.18/01.0014 Laboratory2014 Základní škola jazyků Karlovy Vary, příspěvková organizace 2012 2 828 906,78 2014

1159 CZ.1.07/1.1.18/01.0015 Zájem, základ úspěchu Základní škola Horní Slavkov, Školní 786, okres Sokolov 2012 2 925 649,72 2014

1160 CZ.1.07/1.1.18/01.0016 Podpora a rozvoj řemeslných dovedností žáků základních škol Tradiční řemesla Bernard, o.s. 2012 840 522,26 2013

1161 CZ.1.07/1.1.18/01.0018
URAN - podpora přírodovědného a technického vzdělávání na 
ISŠTE Sokolov

Integrovaná střední škola technická a ekonomická Sokolov 2012 3 983 700,96 2014

1162 CZ.1.07/1.1.18/02.0001 Technika - naše budoucnost Základní škola Skalná, okres Cheb 2013 1 002 080,68 2015

1163 CZ.1.07/1.1.18/02.0002 Fyzika je všude kolem nás Gymnázium Sokolov a Krajské vzdělávací centrum 2013 1 045 460,00 2014

1164 CZ.1.07/1.1.18/02.0004 Jazyky jinak První české gymnázium v Karlových Varech 2013 2 542 825,06 2015

1165 CZ.1.07/1.1.18/02.0005 Sejdeme se mezi řádky První české gymnázium v Karlových Varech 2013 3 176 786,02 2015

1166 CZ.1.07/1.1.18/02.0011 Rozvoj technických a řemeslných dovedností je naše šance. Dům dětí a mládeže Bludiště, Chodov, okres Sokolov 2012 2 014 044,77 2014

1167 CZ.1.07/1.1.18/02.0013 Řemesla - od historie po nejmodernější techniky MAS Sokolovsko o.p.s. 2013 1 322 662,00 2014

1168 CZ.1.07/1.1.18/02.0014 Můj životní styl a svět ABRI, s.r.o. 2012 1 541 074,10 2014



1169 CZ.1.07/1.1.18/02.0015 Technologické a poradenské centrum ve školní praxi Integrovaná střední škola Cheb 2013 3 482 644,67 2014

1170 CZ.1.07/1.1.18/02.0016 Přírodovědné obory a matematika v praxi Základní škola Nejdek, Karlovarská, příspěvková organizace 2013 1 967 490,00 2015

1171 CZ.1.07/1.1.18/02.0017 Vzdělávej se s řekou Ohře Základní škola Lomnice, okres Sokolov 2013 3 288 486,54 2014

1172 CZ.1.07/1.1.18/02.0018 Interaktivní didaktické materiály pro ICT Základní škola J. Gutha-Jarkovského 2013 3 424 520,01 2014

1173 CZ.1.07/1.1.18/02.0021 Malá farma Školní statek a krajské středisko ekologické výchovy Cheb 2013 2 739 249,32 2014

1174 CZ.1.07/1.1.18/02.0028
ŘEMESLA NÁS BAVÍ - zvyšování zájmu žáků základních škol o 
řemesla prostřednictvím praktických činností a multimédií

PaNaMo 2013 2 876 509,60 2014

1175 CZ.1.07/1.1.18/02.0032
Astronomie a přírodní vědy interaktivní formou na školách 
Karlovarského kraje

HVĚZDÁRNA a RADIOKLUB LÁZEŇSKÉHO MĚSTA KARLOVY VARY 
o.p.s.

2013 1 672 985,60 2014

1176 CZ.1.07/1.1.18/02.0033 Inovace výuky přírodovědných předmětů na SPŠKS Karlovy Vary Střední průmyslová škola keramická a sklářská Karlovy Vary 2013 3 312 080,08 2014

1177 CZ.1.07/1.1.18/02.0035 Technika je zábava Střední průmyslová škola Ostrov 2012 2 837 215,32 2014

1178 CZ.1.07/1.1.18/02.0036
Tvorba výukových video modulů s jazykovou variací pro 
podporu nových forem výuky žáků

Střední průmyslová škola Ostrov 2013 2 308 480,59 2014

1179 CZ.1.07/1.1.18/02.0040
"Lidé a krajina" - environmentální program pro školy na Horním 
Hradě

Horní hrad, o.p.s. 2012 2 890 595,00 2014

1180 CZ.1.07/1.1.18/02.0042 Zahrada pod lupou Základní škola Královské Poříčí, okres Sokolov 2013 3 165 549,91 2014

1181 CZ.1.07/1.1.20/01.0002
Motivace žáků a vytvoření podmínek pro studium dřevařských 
oborů

Střední škola, Základní škola a Mateřská škola, Hradec Králové, 
Štefánikova 549

2012 2 803 355,00 2014

1182 CZ.1.07/1.1.20/01.0003 Technický labyrint
Základní škola a Mateřská škola, Nechanice, okres Hradec 
Králové

2012 4 369 429,93 2014



1183 CZ.1.07/1.1.20/01.0004 Naše budoucnost Střední škola řemeslná, Jaroměř, Studničkova 260 2012 4 103 628,68 2014

1184 CZ.1.07/1.1.20/01.0005 Technika a řemeslo Střední průmyslová škola, Trutnov, Školní 101 2012 4 647 197,58 2014

1185 CZ.1.07/1.1.20/01.0006 Doprava 21. století - vzdělání, kvalifikace, ekologie, bezpečnost
Střední škola technická a řemeslná, Nový Bydžov, Dr. M. Tyrše 
112

2012 7 927 991,48 2014

1186 CZ.1.07/1.1.20/01.0007
Tvorba výukových modulů zaměřených na rozvoj manuální 
zručnosti žáků SŠTŘ Nový Bydžov - obory elektro a opravy 
zemědělských strojů

Střední škola technická a řemeslná, Nový Bydžov, Dr. M. Tyrše 
112

2012 6 261 181,84 2014

1187 CZ.1.07/1.1.20/01.0011 Technické vzdělání - perspektiva pro celý život
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Hradec Králové, 
Hradební 1029

2012 6 943 908,09 2014

1188 CZ.1.07/1.1.20/01.0012
Modernizace výuky v technických a přírodovědných oborech na 
České lesnické akademii v Trutnově

Česká lesnická akademie Trutnov - střední škola a vyšší odborná 
škola

2012 5 228 734,00 2014

1189 CZ.1.07/1.1.20/01.0014 Zelená přírodovědným a technickým vědám Masarykova jubilejní základní škola a mateřská škola , Černilov 2012 3 569 224,94 2014

1190 CZ.1.07/1.1.20/01.0016 Meteorologie jako cesta k přírodním vědám Základní škola, Hořice, Komenského 338, okres Jičín 2012 1 001 191,48 2014

1191 CZ.1.07/1.1.20/01.0017 Nové technologie ve výuce
Základní škola pro žáky se specifickými poruchami učení, Trutnov 
3, Voletiny 1

2012 2 843 122,75 2014

1192 CZ.1.07/1.1.20/01.0026 Cesta do hlubin přírodovědných znalostí Základní škola Vamberk, okres Rychnov nad Kněžnou 2012 2 589 278,38 2013

1193 CZ.1.07/1.1.20/01.0029 Praktická ornitologie na základní škole v Lánově Základní škola a Mateřská škola, Lánov, okres Trutnov 2012 1 198 463,84 2014

1194 CZ.1.07/1.1.20/01.0030
Zlepšování podmínek výuky na SPŠ stavební pro zvyšování 
zájmu o stavařinu

Střední průmyslová škola stavební, Hradec Králové, Pospíšilova 
tř. 787

2012 6 568 559,37 2014

1195 CZ.1.07/1.1.20/01.0031 Co se v mládí naučíš... Základní škola a Montessori mateřská škola Podbřezí 2012 1 434 425,20 2014

1196 CZ.1.07/1.1.20/01.0032
Zlepšování podmínek pro výuku oborů Tesařské práce a 
Zednické práce

Odborné učiliště, Hradec Králové, 17. listopadu 1212 2012 2 185 690,00 2014



1197 CZ.1.07/1.1.20/01.0033 Akademie v labyrintu přírody Základní škola Trivium Plus o.p.s. 2012 2 516 242,86 2013

1198 CZ.1.07/1.1.20/01.0035 Praktické dovednosti - klíč ke konkurenceschopnosti
Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Jičín, Pod 
Koželuhy 100

2012 4 572 458,04 2013

1199 CZ.1.07/1.1.20/01.0038
Zeměpis na počátku 21. století: multimediálně, aktivně a 
zábavně

Základní škola, Trutnov, V Domcích 488 2012 2 239 258,28 2014

1200 CZ.1.07/1.1.20/02.0004
Správnou volbou oboru a podporou k dosažení zlepšených 
studijních výsledků k lepšímu startu do profesního života.

Střední škola technická a řemeslná, Nový Bydžov, Dr. M. Tyrše 
112

2013 4 856 300,01 2015

1201 CZ.1.07/1.1.20/02.0005 Jeden kruh: tělo - mysl - duch
Vyšší odborná škola stavební a Střední průmyslová škola stavební 
arch. Jana Letzela, Náchod, Pražská 931

2013 2 096 652,32 2015

1202 CZ.1.07/1.1.20/02.0006 Počítačem podporovaná příprava žáků na vyučování Základní škola Bratří Čapků, Úpice 2013 2 720 544,30 2015

1203 CZ.1.07/1.1.20/02.0011 Podnikavá hlava - podpora firemní a finanční gramotnosti Střední škola řemeslná, Jaroměř, Studničkova 260 2013 1 862 436,80 2014

1204 CZ.1.07/1.1.20/02.0012 Badatel v akci Základní škola, Opočno, okres Rychnov nad Kněžnou 2013 1 853 174,60 2015

1205 CZ.1.07/1.1.20/02.0013
Interaktivní testování v Moodle - moderní trend zpětné vazby 
výuky a sebehodnocení na Obchodní akademii T. G. Masaryka v 
Kostelci nad Orlicí

Obchodní akademie T. G. Masaryka, Kostelec nad Orlicí, 
Komenského 522

2013 5 052 053,68 2015

1206 CZ.1.07/1.1.20/02.0014 Odborná výuka návrhářství - moderně, atraktivně, efektivně
Střední škola oděvní, služeb a ekonomiky, Červený Kostelec, 17. 
listopadu 1197

2013 3 124 634,14 2014

1207 CZ.1.07/1.1.20/02.0016 Fungování fiktivní firmy jako obchodní společnosti
Střední škola oděvní, služeb a ekonomiky, Červený Kostelec, 17. 
listopadu 1197

2013 1 023 631,44 2014

1208 CZ.1.07/1.1.20/02.0022 Envirotech na Základní škole kpt. Jaroše, Trutnov Základní škola kpt. Jaroše, Trutnov, Gorkého 38 2013 2 303 636,96 2014

1209 CZ.1.07/1.1.20/02.0023 Moderní výuka praktických znalostí Střední průmyslová škola, Trutnov, Školní 101 2013 3 386 767,65 2015

1210 CZ.1.07/1.1.20/02.0026
ZKVALITNĚNÍ A ZEFEKTIVNĚNÍ VÝUKY PŘÍRODNÍCH VĚD VE 
ŠPINDLEROVĚ MLÝNĚ

Základní škola a mateřská škola Špindlerův Mlýn 2013 930 627,40 2015



1211 CZ.1.07/1.1.20/02.0030 Nové dimenze výuky uměleckých předmětů na ZUŠ Trutnov Základní umělecká škola Trutnov 2013 2 268 839,10 2015

1212 CZ.1.07/1.1.20/02.0034
Modulová výuka technických oborů se zaměřením na 
autodiagnostiku

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Rychnov nad 
Kněžnou, U Stadionu 1166

2013 3 434 866,72 2015

1213 CZ.1.07/1.1.20/02.0037 Nebojme se cizích řečí Základní škola Eduarda Štorcha, Ostroměř, okres Jičín 2013 1 836 998,71 2015

1214 CZ.1.07/1.1.20/02.0042 Ostrov zdraví Základní škola Jaroměř, Na Ostrově 4, okres Náchod 2013 1 910 251,92 2014

1215 CZ.1.07/1.1.20/02.0047
Interaktivní výuka průřezového předmětu (zaměřeno na 
mediální výchovu a ICT)

Pro Futuro Consulting a.s. 2013 3 213 574,83 2015

1216 CZ.1.07/1.1.20/02.0055 Živá příroda ve škole
Základní škola a mateřská škola, Svoboda nad Úpou, okres 
Trutnov

2013 912 702,64 2014

1217 CZ.1.07/1.1.20/02.0056 Živá škola Základní škola a Mateřská škola, Pecka, okres Jičín 2013 2 040 714,40 2015

1218 CZ.1.07/1.1.20/02.0057 Život v pohybu Základní škola a mateřská škola, Dolní Branná, okres Trutnov 2013 1 460 415,20 2014

1219 CZ.1.07/1.1.20/02.0059 Řemesla a lidové techniky
Základní škola a Mateřská škola, Lhota pod Libčany, okres Hradec 
Králové

2013 1 791 553,19 2014

1220 CZ.1.07/1.1.20/02.0071 Centrum vzdělávání techniků Střední škola - Podorlické vzdělávací centrum, Dobruška 2013 3 349 509,01 2015

1221 CZ.1.07/1.1.20/02.0076 Aplikovaná elektrotechnika
Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Jičín, Pod 
Koželuhy 100

2013 5 016 517,22 2015

1222 CZ.1.07/1.1.20/02.0083 Moderní výuka s podporou ESF
Střední průmyslová škola, střední odborná škola a střední 
odborné učiliště, Nové Město nad Metují, Školní 1377

2013 2 494 694,64 2014

1223 CZ.1.07/1.1.20/02.0085 Moderní škola
Základní škola a Montessori mateřská škola Podbřezí, okres 
Rychnov nad Kněžnou

2013 741 046,78 2015

1224 CZ.1.07/1.1.20/02.0091
Jsme v kontaktu - podpora žáků školy při Fakultní nemocnici v 
Hradci Králové během jejich hospitalizace na dětských 
odděleních a během domácího léčení

Základní škola a Mateřská škola při Fakultní nemocnici, Hradec 
Králové, Sokolská 581

2013 2 198 102,21 2015



1225 CZ.1.07/1.1.20/02.0093
Zkvalitnění podmínek pro výuku Aplikované chemie na SŠIS 
Dvůr Králové nad Labem

Střední škola informatiky a služeb, Dvůr Králové nad Labem, 
Elišky Krásnohorské 2069

2013 3 521 202,86 2014

1226 CZ.1.07/1.1.20/02.0098
Environmental Realiteach aneb učíme se realitou profesí v 
oblasti životního prostředí

Středisko ekologické výchovy a etiky Rýchory - SEVER, 
Brontosaurus Krkonoše

2013 1 867 609,60 2014

1227 CZ.1.07/1.1.22/01.0001 Za školou Technická univerzita v Liberci 2012 5 859 057,92 2015

1228 CZ.1.07/1.1.22/01.0002
Posílení konkurenceschopnosti absolventů SOŠ a Gymnazia 
Liberec

Střední odborná škola a Gymnázium, Liberec, Na Bojišti 15, 
příspěvková organizace

2012 1 349 410,24 2015

1229 CZ.1.07/1.1.22/01.0003 Popularizace technických, přírodovědných a řemeslných oborů LABYRINT BOHEMIA, o.p.s. 2012 5 655 227,67 2014

1230 CZ.1.07/1.1.22/01.0004 Modulové vyučování v odborném výcviku technických oborů
Střední škola hospodářská a lesnická, Frýdlant, Bělíkova 1387, 
příspěvková organizace

2012 2 086 070,08 2014

1231 CZ.1.07/1.1.22/01.0005 Experiment ve výuce na ZŠ Frýdlantska MĚSTO FRÝDLANT 2012 1 150 307,90 287 576,97 2013

1232 CZ.1.07/1.1.22/01.0006
Spolupráce SOŠaG se ZŠ na rozvoji manuální zručnosti žáků v 
dílenských pracích

Střední odborná škola a Gymnázium, Liberec, Na Bojišti 15, 
příspěvková organizace

2012 4 175 685,61 2014

1233 CZ.1.07/1.1.22/01.0007
Zapojení zaměstnavatelů do výuky odborného výcviku a praxe 
posledních ročníků SOŠaG

Střední odborná škola a Gymnázium, Liberec, Na Bojišti 15, 
příspěvková organizace

2012 1 604 647,63 2014

1234 CZ.1.07/1.1.22/01.0010
Zvyšování motivace žáků ZŠ Frýdlant ke vzdělávání v 
technických oborech a řemeslech

Základní škola, Základní umělecká škola a Mateřská škola, 
Frýdlant, okres Liberec

2012 4 553 253,67 2014

1235 CZ.1.07/1.1.22/01.0012 Labyrint vědy, her a poznání SPPolek 2012 2 869 066,16 1 241 293,92 2013

1236 CZ.1.07/1.1.22/01.0015
Sklářský workshop pro žáky a učitele základních a praktických 
škol Libereckého kraje

Vyšší odborná škola sklářská a Střední škola,  Nový Bor, 
Wolkerova 316, příspěvková organizace

2012 2 075 553,21 2014

1237 CZ.1.07/1.1.22/01.0016 Zvýšení přírodovědné gramotnosti žáků základních škol Občanské sdružení Spartakus 2012 4 460 990,00 2013

1238 CZ.1.07/1.1.22/01.0017 Rozumíme přírodním vědám Křesťanská základní škola a mateřská škola J. A. Komenského 2012 1 445 008,34 2014



1239 CZ.1.07/1.1.22/01.0018 Přírodních věd se nebojíme
Gymnázium F.X.Šaldy, Liberec 11, Partyzánská 530, příspěvková 
organizace

2012 3 908 467,48 2014

1240 CZ.1.07/1.1.22/01.0024 Šikovné ruce
Základní škola Jablonec nad Nisou, Pivovarská 15, příspěvková 
organizace

2012 1 480 650,55 927 645,07 2013

1241 CZ.1.07/1.1.22/01.0026 Praktické ověřování získaných znalostí na libereckých ZŠ STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 2012 2 112 512,94 2013

1242 CZ.1.07/1.1.22/01.0027 Komplexní vzdělávání v oblasti CNC řídících systémů a CAM
Střední průmyslová škola strojní a elektrotechnická a Vyšší 
odborná škola, Liberec 1, Masarykova 3, příspěvková organizace

2012 3 974 973,02 2013

1243 CZ.1.07/1.1.22/02.0003 Prezentace odborných profesí a řemesel
Vlastivědné muzeum a galerie v České Lípě, příspěvková 
organizace

2012 2 687 730,84 2015

1244 CZ.1.07/1.1.22/02.0004 Praktické vyučování jinak!
Vyšší odborná škola sklářská a Střední škola,  Nový Bor, 
Wolkerova 316, příspěvková organizace

2012 2 557 780,51 2015

1245 CZ.1.07/1.1.22/02.0006 Teorie v praxi Technická univerzita v Liberci 2012 5 845 100,80 2015

1246 CZ.1.07/1.1.22/02.0009 Kořeny - jak číst krajinu kolem sebe a hledat v ní své místo? Společnost pro Jizerské hory, o.p.s. 2012 2 909 738,40 2015

1247 CZ.1.07/1.1.22/02.0014 Učme se podnikat! LAG Podralsko o. s. 2012 3 650 979,00 2015

1248 CZ.1.07/1.1.22/02.0017 ZŠ Hrádek n.N. - technické, přírodovědné obory a řemesla Společnost pro Lužické hory 2012 5 172 184,80 2015

1249 CZ.1.07/1.1.22/02.0023 Volím správnou kariéru Republikové centrum vzdělávání, s.r.o. 2012 4 407 260,30 2014

1250 CZ.1.07/1.1.22/02.0024 Autoevaluace v Libereckém kraji KUSTOD s.r.o. 2012 4 002 213,05 2014

1251 CZ.1.07/1.1.22/02.0033 Škola pro mě 2 - Inovativní metodika pro žáky 2. stupně
Základní škola Jablonec nad Nisou, 5. května 76, příspěvková 
organizace

2012 4 535 059,38 2015

1252 CZ.1.07/1.1.22/02.0034 Projektový den s technickými obory
Střední průmyslová škola, Česká Lípa, Havlíčkova 426, 
příspěvková organizace

2012 2 426 331,34 2015



1253 CZ.1.07/1.1.22/02.0035 Absolvent s praxí
Střední průmyslová škola, Česká Lípa, Havlíčkova 426, 
příspěvková organizace

2012 3 529 992,18 2015

1254 CZ.1.07/1.1.22/02.0036 Moderní experiment ve školách Pojizeří MĚSTO DESNÁ 2012 1 277 560,04 2014

1255 CZ.1.07/1.1.22/02.0037 Rozvoj využití interaktivní techniky na ZŠ města Liberec STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 2012 2 883 733,32 2014

1256 CZ.1.07/1.1.22/02.0038 Moderní styl výuky anglického jazyka s rodilým mluvčím Castle English Language School s.r.o. 2013 696 634,00 2014

1257 CZ.1.07/1.1.22/02.0043 Finanční vzdělávání na základních školách v České Lípě MĚSTO ČESKÁ LÍPA 2012 535 856,88 2013

1258 CZ.1.07/1.1.22/02.0053
Rozvoj ICT kompetencí žáků a pedagogů v oblasti zpracování 
grafiky a předtiskové přípravy.

Euroškola Česká Lípa střední odborná škola s.r.o. 2012 2 409 690,27 2015

1259 CZ.1.07/1.1.22/02.0055 Vstup na trh práce pravou nohou
Integrovaná střední škola, Vysoké nad Jizerou, Dr. Farského 300, 
příspěvková organizace

2013 2 543 433,36 2013

1260 CZ.1.07/1.1.22/02.0067 Národní srovnávací testy z cizích jazyků pro žáky základních škol Základní škola, Liberec, Kaplického 384, příspěvková organizace 2012 3 521 580,71 2015

1261 CZ.1.07/1.1.22/02.0084
Moderní metodické materiály a metody výuky angličtiny pro 3.-
5. třídy základních škol

CEET s.r.o. 2013 3 290 028,80 2014

1262 CZ.1.07/1.1.24/01.0003 Člověk a příroda interaktivně
Gymnázium a Střední odborná škola, Frýdek-Místek, Cihelní 410, 
příspěvková organizace

2012 2 864 547,60 2014

1263 CZ.1.07/1.1.24/01.0006 Dejme zelenou aplikované chemii
Střední průmyslová škola chemická akademika Heyrovského a 
Gymnázium, Ostrava, příspěvková organizace

2012 5 211 999,53 2014

1264 CZ.1.07/1.1.24/01.0007 Věda a technika klíč k budoucnosti
Základní škola a mateřská škola, Ostrava-Zábřeh, Horymírova 
100, příspěvková organizace

2012 3 785 640,93 2014

1265 CZ.1.07/1.1.24/01.0008 Otevřená škola aneb příklady táhnou Základní škola Frýdek-Místek, Jiřího z Poděbrad 3109 2012 2 753 093,67 2014

1266 CZ.1.07/1.1.24/01.0012 Zkvalitnění výuky přírodovědných předmětů na GSH Gymnázium, Havířov-Podlesí, příspěvková organizace 2012 5 995 395,04 2014



1267 CZ.1.07/1.1.24/01.0016 Přírodní vědy pro každého a bez překážek STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ 2012 14 984 966,40 2014

1268 CZ.1.07/1.1.24/01.0017 Zvyšování kvality výuky ve stavebních oborech
Střední škola technických oborů, Havířov - Šumbark, Lidická 
1a/600, příspěvková organizace

2012 7 915 268,80 2014

1269 CZ.1.07/1.1.24/01.0020 Technika nás baví Agentura pro regionální rozvoj, a.s. 2012 12 947 860,96 2014

1270 CZ.1.07/1.1.24/01.0022 SbírkaPříkladů.EU PrimMat - Soukromá střední škola podnikatelská, s.r.o. 2012 1 117 224,00 2014

1271 CZ.1.07/1.1.24/01.0023 Interaktivní  laboratoř chemie
Masarykova střední škola zemědělská a Vyšší odborná škola, 
Opava, příspěvková organizace

2012 2 662 202,44 2014

1272 CZ.1.07/1.1.24/01.0024
Pozorováním a pokusy k zajímavější výuce fyziky, chemie a 
přírodopisu

Základní škola Frýdlant nad Ostravicí, náměstí T.G. Masaryka 
1260, příspěvková organizace

2012 2 215 818,75 2014

1273 CZ.1.07/1.1.24/01.0025
Zavádění inovativních metod a výukových materiálů do 
přírodovědných předmětů na Gymnáziu v Krnově

AKLUB Centrum vzdělávání a poradenství 2012 2 318 540,00 2014

1274 CZ.1.07/1.1.24/01.0027 Inovace ve výuce fyziky a biologie
Základní škola a Mateřská škola Petrovice u Karviné, příspěvková 
organizace

2012 2 959 235,95 2014

1275 CZ.1.07/1.1.24/01.0029 Bohumínský exakta Město Bohumín 2012 10 495 504,40 26 806,48 2014

1276 CZ.1.07/1.1.24/01.0031 Vidět, slyšet a dělat znamená umět Základní škola Frýdek-Místek, Komenského 402 2012 2 182 820,50 2014

1277 CZ.1.07/1.1.24/01.0037 Přírodopis živě, hravě, zajímavě
Základní škola Dany a Emila Zátopkových, Třinec, příspěvková 
organizace

2012 1 485 048,36 2014

1278 CZ.1.07/1.1.24/01.0038 Cesta objevů
Základní škola, Ostrava-Poruba, Bulharská 1532, příspěvková 
organizace

2012 1 850 258,48 2014

1279 CZ.1.07/1.1.24/01.0040 Přírodní vědy aktivně a interaktivně
Střední průmyslová škola stavební, Havířov, příspěvková 
organizace

2012 2 121 179,00 2014

1280 CZ.1.07/1.1.24/01.0043 Inovace přírodovědných a technických předmětů Církevní základní škola svaté Ludmily v Hradci nad Moravicí 2012 2 059 386,74 2014



1281 CZ.1.07/1.1.24/01.0045 Podpora rozvoje praktické výchovy ve  fyzice  a chemii
Jazykové gymnázium Pavla Tigrida, Ostrava-Poruba, příspěvková 
organizace

2012 1 864 800,24 2013

1282 CZ.1.07/1.1.24/01.0046
METALNET, nová úroveň výuky technických oborů na středních 
školách

POE EDUCO, spol. s r. o. 2012 14 992 554,46 2014

1283 CZ.1.07/1.1.24/01.0047 Zkoumejme moderně aneb zvídavá laboratoř baví, učí, motivuje
Základní škola Ostrava - Slezská Ostrava, Bohumínská 72/1082, 
příspěvková organizace

2012 2 339 291,00 2014

1284 CZ.1.07/1.1.24/01.0049 Design laboratoř
AVE ART Ostrava, soukromá Střední umělecká škola a Základní 
umělecká škola, s.r.o.

2012 1 446 031,20 2014

1285 CZ.1.07/1.1.24/01.0054 Dvakrát měř a jednou řeš Gymnázium, Ostrava - Hrabůvka, příspěvková organizace 2012 4 413 269,26 2014

1286 CZ.1.07/1.1.24/01.0056 Podpora moderní výuky v oblasti obrábění na CNC strojích
Střední škola technická, Opava, Kolofíkovo nábřeží 51, 
příspěvková organizace

2012 3 196 165,90 2014

1287 CZ.1.07/1.1.24/01.0064 INTERNETOVÁ ŠKOLA II. Střední průmyslová škola, Bruntál, příspěvková organizace 2012 12 760 252,28 2014

1288 CZ.1.07/1.1.24/01.0066 Roboti ve škole pro praktickou výuku, motivaci i zábavu
Střední škola elektrotechnická, Ostrava, Na Jízdárně 30, 
příspěvková organizace

2012 2 848 299,76 2014

1289 CZ.1.07/1.1.24/01.0069 Interaktivně k přírodním vědám Obchodní akademie, Ostrava-Poruba, příspěvková organizace 2012 1 855 501,84 2014

1290 CZ.1.07/1.1.24/01.0071 Za poznáním více smysly
Základní škola a Mateřská škola Frenštát pod Radhoštěm, 
Tyršova 913, okres Nový Jičín

2012 1 675 507,25 2013

1291 CZ.1.07/1.1.24/01.0072 Technické vzdělání - Brána k úspěchu Krajská hospodářská komora Moravskoslezského kraje 2012 14 784 227,20 2014

1292 CZ.1.07/1.1.24/01.0084 Ambasadoři přírodovědných a technických oborů VYSOKÁ ŠKOLA BÁŇSKÁ-TECHNICKÁ UNIVERZITA OSTRAVA 2012 4 510 207,80 2014

1293 CZ.1.07/1.1.24/01.0085 Tvoje budoucnost - tvoje volba VYSOKÁ ŠKOLA BÁŇSKÁ-TECHNICKÁ UNIVERZITA OSTRAVA 2012 14 875 188,80 2014

1294 CZ.1.07/1.1.24/01.0091 Zkvalitnění a modernizace výuky chemie, fyziky a biologie Matiční gymnázium, Ostrava, příspěvková organizace 2012 6 305 801,46 2014



1295 CZ.1.07/1.1.24/01.0092
Vzájemně sdílíme partnerství v oblasti inovací a kvality 
přírodovědného a technického vzdělávání v Bruntále

Město Bruntál 2012 5 185 939,61 2014

1296 CZ.1.07/1.1.24/01.0097
Zlepšení podmínek výuky v oblasti průmyslových řídících 
systémů na VSPŠG

VÍTKOVICKÁ STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA A GYMNÁZIUM 2012 9 132 883,26 2014

1297 CZ.1.07/1.1.24/01.0098
V rozmanitosti je krása - zlepšení vztahu žáků k 
přírodovědnému vzdělávání

Základní škola Nový Jičín, Tyršova 1, příspěvková organizace 2012 4 108 503,19 2014

1298 CZ.1.07/1.1.24/01.0100 Fyzika a GLOBE inovativně a hravě Základní škola, Dělnická 2012 3 227 282,04 2014

1299 CZ.1.07/1.1.24/01.0101
Popularizace technických oborů a řemesel prostřednictvím 
interaktivní výuky žáků

Základní škola Ostrava, Gen. Píky 13A, příspěvková organizace 2012 2 550 405,02 2014

1300 CZ.1.07/1.1.24/01.0103
Zvýšení kvality přírodovědného vzdělávání ve Střední škole 
přírodovědné a zemědělské, Nový Jičín, příspěvkové organizaci

Střední škola technická a zemědělská, Nový Jičín, příspěvková 
organizace

2012 4 385 008,40 2014

1301 CZ.1.07/1.1.24/01.0104 Přírodní vědy moderně a interaktivně Město Orlová 2012 13 801 045,84 2014

1302 CZ.1.07/1.1.24/01.0110 Stavebnictví 21
Střední průmyslová škola stavební, Opava, příspěvková 
organizace

2012 4 947 784,96 2014

1303 CZ.1.07/1.1.24/01.0114
PODPORA CHEMICKÉHO A FYZIKÁLNÍHO VZDĚLÁVÁNÍ NA 
GYMNÁZIU KOMENSKÉHO V HAVÍŘOVĚ

Gymnázium, Havířov-Město, Komenského 2, příspěvková 
organizace

2012 2 291 708,68 2013

1304 CZ.1.07/1.1.24/01.0128 Kosmické souvislosti aneb astronomie pro školy VYSOKÁ ŠKOLA BÁŇSKÁ-TECHNICKÁ UNIVERZITA OSTRAVA 2012 4 549 223,58 2014

1305 CZ.1.07/1.1.24/01.0131 Modernizace výuky přírodovědných předmětů pro 21. století Gymnázium Mikuláše Koperníka, Bílovec, příspěvková organizace 2012 8 330 021,94 2014

1306 CZ.1.07/1.1.24/01.0134
Rozvoj technického a přírodovědného vzdělávání na SOŠ a SOU 
v Kopřivnici

Vyšší odborná škola, Střední odborná škola a Střední odborné 
učiliště, Kopřivnice, příspěvková organizace

2012 9 288 965,12 2014

1307 CZ.1.07/1.1.24/01.0138
Podpora inovativních metod a forem výuky přírodovědných 
předmětů na základních školách

Ostravská univerzita v Ostravě 2012 9 211 470,18 2014

1308 CZ.1.07/1.1.24/01.0148 Shakespeare ponořený do kapaliny aneb hydraulika hrou Regionální kulturní, vzdělávací a rekvalifikační centrum, o.s. 2012 5 155 592,80 2014



1309 CZ.1.07/1.1.24/01.0149 SPŠ Vítkovice - moderní škola pro moderní výuku 2
Střední průmyslová škola, Ostrava-Vítkovice, příspěvková 
organizace

2012 7 295 634,64 2014

1310 CZ.1.07/1.1.26/01.0001
Výuka technických předmětů s interaktivní tabulí a e-
learningem

Střední škola gastronomie a služeb, Přerov, Šířava 7 2012 1 980 739,00 2014

1311 CZ.1.07/1.1.26/01.0008 Krok za krokem ke zlepšení výuky automobilních oborů Švehlova střední škola polytechnická Prostějov 2012 4 273 275,10 2014

1312 CZ.1.07/1.1.26/01.0013
Zkvalitňování vzdělávání technických oborů se zaměřením na 
ICT technologie

Soukromá střední odborná škola Hranice, s.r.o. 2012 1 873 458,91 1 373 090,48 2013

1313 CZ.1.07/1.1.26/01.0018
Digitální škola III - podpora využití ICT ve výuce technických 
předmětů

Střední škola logistiky a chemie, Olomouc, U Hradiska 29 2012 5 460 560,80 2013

1314 CZ.1.07/1.1.26/01.0021 Posilování spolupráce škol s aktéry trhu práce Centrum uznávání a celoživotního učení Olomouckého kraje 2012 5 164 235,55 2013

1315 CZ.1.07/1.1.26/01.0022
Modernizace výuky se zaměřením na autodiagnostiku na SŠA 
Prostějov

Střední škola automobilní Prostějov, s.r.o. 2012 2 171 648,40 2013

1316 CZ.1.07/1.1.26/01.0023 Inovace technického vzdělávání na SŠT Přerov Střední škola technická, Přerov, Kouřílkova 8 2012 4 276 709,40 2013

1317 CZ.1.07/1.1.26/01.0024 Moderní výuka oboru lesnictví II Střední lesnická škola, Hranice, Jurikova 588 2012 3 880 665,28 2014

1318 CZ.1.07/1.1.26/01.0025 Digitální projektování ve strojírenství II
Střední průmyslová škola strojnická, Olomouc, tř. 17. listopadu 
49

2012 7 098 674,44 2014

1319 CZ.1.07/1.1.26/01.0034 Zkvalitňování výuky chemie a biologie na GJO Gymnázium Jana Opletala, Litovel, Opletalova 189 2012 1 533 339,20 2014

1320 CZ.1.07/1.1.26/01.0037 Hledání nové cestičky k výuce matematiky
Základní škola a mateřská škola Hranice, Struhlovsko, 
příspěvková organizace

2012 1 998 802,00 2014

1321 CZ.1.07/1.1.26/01.0041 Cizí jazyky pro odbornost
Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola elektrotechnická, 
Olomouc, Božetěchova 3

2012 1 138 368,80 2014

1322 CZ.1.07/1.1.26/01.0042 Škola na konci světa, přesto v souladu s přírodou Základní škola Javorník, okres Jeseník 2012 3 919 551,31 2013



1323 CZ.1.07/1.1.26/01.0043
Podpora vzdělávání v oblasti dokončovacího zpracování 
digitálního tisku

Střední škola polygrafická, Olomouc, Střední novosadská 87/53 2012 3 495 131,14 1 393 715,37 2013

1324 CZ.1.07/1.1.26/01.0045
Inovace a zatraktivnění výuky přírodopisu a fyziky 
prostřednictvím interaktivních digitálních učebnic

Základní škola a Mateřská škola Velký Újezd, okres Olomouc - 
příspěvková organizace

2012 3 263 559,65 2014

1325 CZ.1.07/1.1.26/01.0046 Přírodní vědy hrou - výuka chemie a biologie s podporou ICT Gymnázium Jiřího Wolkera, Prostějov, Kollárova 3 2012 3 392 379,85 2014

1326 CZ.1.07/1.1.26/01.0049 Technika má zelenou
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště strojírenské a 
stavební, Jeseník, Dukelská 1240

2012 5 123 840,58 2014

1327 CZ.1.07/1.1.26/01.0053 IQ park Olomouc Dům dětí a mládeže Olomouc 2012 6 224 049,26 2013

1328 CZ.1.07/1.1.26/01.0054
Podpora technického vzdělávání v CAD aplikacích za využití ICT 
techniky

Střední průmyslová škola, Přerov, Havlíčkova 2 2012 2 438 878,40 2013

1329 CZ.1.07/1.1.26/01.0055 Nebojíme se technického vzdělávání Vysoká škola logistiky o.p.s. 2012 2 292 132,93 2014

1330 CZ.1.07/1.1.28/01.0001 Environmentální vzdělávání a výchova v Pardubickém kraji Ekocentrum PALETA 2012 7 307 048,99 2015

1331 CZ.1.07/1.1.28/01.0003 Cesta objevování povolání Základní škola Svitavy, nám. Míru 73 2012 2 927 317,58 2015

1332 CZ.1.07/1.1.28/01.0004 Experimentujeme ve výuce přírodních věd na ZŠ Základní škola a mateřská škola Krouna 2012 3 374 771,68 2014

1333 CZ.1.07/1.1.28/01.0005
Zavádění nových vyučovacích metod do výuky maturitních 
předmětů

Střední škola automobilní Ústí nad Orlicí 2012 4 757 060,00 2014

1334 CZ.1.07/1.1.28/01.0010 Žijeme ve světě techniky Základní škola, Seč, okres Chrudim 2012 3 875 460,78 2015

1335 CZ.1.07/1.1.28/01.0013
Rozvoj manuálních zručností a praktických dovedností žáků 
oboru cukrář

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště obchodu a 
služeb, Chrudim, Čáslavská 205

2012 3 924 477,18 2015

1336 CZ.1.07/1.1.28/01.0014 Spolu jsme začali, spolu pokračujeme Základní škola a Mateřská škola Korouhev 2012 3 799 222,64 2013



1337 CZ.1.07/1.1.28/01.0015
Praktika na Gymnáziu Suverénního řádu maltézských rytířů ve 
Skutči

Gymnázium Suverénního řádu maltézských rytířů ve Skutči 2012 2 559 776,72 2015

1338 CZ.1.07/1.1.28/01.0016 Umět a znát víc II. Základní škola a mateřská škola Prosetín 2012 2 909 094,00 2015

1339 CZ.1.07/1.1.28/01.0017
Inovace přírodovědného vzdělávání s důrazem na rozvoj 
matematicko-fyzikální gramotnosti žáků

EDUCAnet - Střední odborná škola Pardubice, s.r.o. 2012 2 176 918,60 2013

1340 CZ.1.07/1.1.28/01.0018 Inovace výuky v přírodovědných předmětech
Labská hotelová střední odborná škola a Střední odborné učiliště 
Pardubice s.r.o.

2012 2 653 771,52 2014

1341 CZ.1.07/1.1.28/01.0020 Zvyšování úrovně přírodovědného myšlení žáků
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště obchodu a 
služeb, Chrudim, Čáslavská 205

2012 3 942 458,81 2015

1342 CZ.1.07/1.1.28/01.0021 Blíž k řemeslům a technickým oborům Základní škola a Mateřská škola Tatenice 2012 2 740 411,04 2015

1343 CZ.1.07/1.1.28/01.0024 Zavádění moderních trendů do výuky potravinářské chemie Střední škola potravinářství a služeb Pardubice 2012 4 768 671,15 2014

1344 CZ.1.07/1.1.28/01.0025 Spojení teorie s praxí v přírodovědných předmětech Gymnázium, Moravská Třebová, Svitavská 310 2012 5 530 077,28 2015

1345 CZ.1.07/1.1.28/01.0028
Popularizace technických oborů a inovace didaktických 
materiálů pro výuku odborných předmětů na PSŠ Letohrad

Průmyslová střední škola Letohrad 2012 3 607 052,32 2015

1346 CZ.1.07/1.1.28/01.0044
Kras a pseudokras ve výuce přírodovědných předmětů 
středních škol Pardubického kraje

Gymnázium, Ústí nad Orlicí, T. G. Masaryka 106 2012 2 349 689,16 2014

1347 CZ.1.07/1.1.28/01.0045 Řemeslo má zlaté dno Společnost Renata o.s. 2012 4 897 406,32 2014

1348 CZ.1.07/1.1.28/01.0049 Škola hrou v kraji Komenského REGION ORLICKO-TŘEBOVSKO 2012 4 756 616,66 2014

1349 CZ.1.07/1.1.28/01.0050
KATEDRA - inovace výuky přírodovědných a technických 
předmětů na gymnáziu

Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky 
Svitavy

2012 3 553 051,86 2015

1350 CZ.1.07/1.1.28/01.0053 My se neztratíme! Základní škola Svitavy, Riegrova 4 2012 3 472 910,81 2015



1351 CZ.1.07/1.1.28/02.0003 Semafor Základní škola a mateřská škola Svitavy, Sokolovská 1 2013 2 434 496,57 2014

1352 CZ.1.07/1.1.28/02.0007 O krok napřed
Labská hotelová střední odborná škola a Střední odborné učiliště 
Pardubice s.r.o.

2013 1 536 578,65 2014

1353 CZ.1.07/1.1.28/02.0019
Zřízení a vedení svářečské školy v systému CWS ANB pro 
svářeče kovů

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště technické, 
Třemošnice, Sportovní 322

2013 1 820 458,98 2014

1354 CZ.1.07/1.1.30/01.0002 Řemeslo očima žáků PYRGOS, spol. s r.o. 2012 9 445 000,32 2014

1355 CZ.1.07/1.1.30/01.0004
Zvyšování kvality a atraktivity oborů cukrář a opravář 
zemědělských strojů na SŠ Horažďovice

Střední škola, Horažďovice, Blatenská 313 2012 2 426 201,63 2013

1356 CZ.1.07/1.1.30/01.0006
Zavádění inovativních technických výukových modulů do 
odborného výcviku a přírodovědných předmětů na SOU 
Domažlice

Střední odborné učiliště, Domažlice, Prokopa Velikého 640 2012 5 565 912,64 2013

1357 CZ.1.07/1.1.30/01.0008
Praktické moderní výukové moduly v elektrotechnice, 
elektronice a automatizaci

Střední odborné učiliště elektrotechnické, Plzeň, Vejprnická 56 2012 9 649 131,00 2014

1358 CZ.1.07/1.1.30/01.0011
Podporou technického a přírodovědného vzdělávání ke zvýšení 
motivace žáků

Střední škola informatiky a finančních služeb, Plzeň, Klatovská 
200 G

2012 3 673 920,91 2014

1359 CZ.1.07/1.1.30/01.0016 Technika ve škole Základní škola Stříbro, Mánesova 485, okres Tachov 2012 3 620 601,66 2014

1360 CZ.1.07/1.1.30/01.0021
Duhová škola - inovace výchovně vzdělávací strategie ZŠ 
Kaznějov

Základní škola Kaznějov, okres Plzeň-sever, příspěvková 
organizace

2012 5 928 270,67 2014

1361 CZ.1.07/1.1.30/01.0029
Modernizace výuky technologie, odborné praxe a měření ve 
strojírenství

Střední průmyslová škola strojnická a Střední odborná škola 
profesora Švejcara, Plzeň, Klatovská 109

2012 3 912 978,92 2014

1362 CZ.1.07/1.1.30/01.0032 Podpora technických dovedností žáků Plzeňského kraje Regionální hospodářská komora Plzeňského kraje 2012 7 947 296,46 2014

1363 CZ.1.07/1.1.30/01.0038 Automatizace výrobních procesů ve strojírenství a řemeslech
Střední průmyslová škola strojnická a Střední odborná škola 
profesora Švejcara, Plzeň, Klatovská 109

2012 7 803 387,45 2014

1364 CZ.1.07/1.1.30/02.0002
Efektivní metody výuky prostřednictvím finanční gramotnosti 
na 1. stupni základní školy

Základní škola a mateřská škola Chanovice, příspěvková 
organizace

2013 2 339 264,56 2015



1365 CZ.1.07/1.1.30/02.0003
MODERNÍ TECHNOLOGIE VE VÝUCE - ÚSPĚŠNÁ CESTA ŽÁKŮ DO 
PRAXE

Střední škola informatiky a finančních služeb, Plzeň, Klatovská 
200 G

2013 3 357 628,68 2014

1366 CZ.1.07/1.1.30/02.0004 Český les - místo, kde žiji Základní škola Poběžovice, okres Domažlice 2013 6 393 476,40 2015

1367 CZ.1.07/1.1.30/02.0009 Poznej svůj okres - Mikroregionální atlasy
Regionální rozvojová agentura Plzeňského kraje, obecně 
prospěšná společnost

2013 4 651 735,95 2015

1368 CZ.1.07/1.1.30/02.0010 Modernizace výuky na VOŠ,OA,SZŠ a JŠ s právem SJZ Klatovy
Vyšší odborná škola, Obchodní akademie, Střední zdravotnická 
škola a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Klatovy, 
Plánická 196

2013 2 621 952,92 2015

1369 CZ.1.07/1.1.30/02.0013
Praxe hrou - fiktivní firma servisního typu provozovaná žáky 
SPŠD Plzeň-Křimice

Střední průmyslová škola dopravní, Plzeň, Karlovarská 99 2013 3 683 679,28 2015

1370 CZ.1.07/1.1.30/02.0014
Vznik Multimediálního centra na Základní škole Hrádek u 
Rokycan

Základní škola a Mateřská škola Hrádek, okres Rokycany 2013 1 765 044,02 2014

1371 CZ.1.07/1.1.30/02.0016 Praktický výcvik žáků v Malém hospodářském dvoře
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Horšovský Týn, 
Littrowa 122

2013 1 953 426,75 2015

1372 CZ.1.07/1.1.30/02.0023 Biologie všedního dne Západočeská univerzita v Plzni 2013 4 268 197,82 2015

1373 CZ.1.07/1.1.30/02.0024 Praktická výuka přírodovědných předmětů na ZŠ a SŠ Západočeská univerzita v Plzni 2013 4 663 998,08 2015

1374 CZ.1.07/1.1.30/02.0025
Rozvoj klíčových kompetencí prostřednictvím aplikace 
moderních ICT

Základní škola a Mateřská škola Osek, okres Rokycany, 
příspěvková organizace

2013 2 611 193,68 2015

1375 CZ.1.07/1.1.30/02.0029
Inovace výuky cizích jazyků s využitím moderních ICT 
technologií

Gymnázium a Střední odborná škola, Rokycany, Mládežníků 1115 2013 3 123 004,99 2015

1376 CZ.1.07/1.1.30/02.0037
Tvorba výukových modulů pro službové obory SOU Domažlice a 
jejich implementace do výuky

Střední odborné učiliště, Domažlice, Prokopa Velikého 640 2013 3 981 971,40 2015

1377 CZ.1.07/1.1.30/02.0039
Environmentální výukové programy pro základní školy v 
Plzeňském kraji

Úhlava, o.p.s. 2013 6 268 498,48 2015

1378 CZ.1.07/1.1.30/02.0043 S jazyky za hranice všední výuky Základní škola Holýšov, okres Domažlice 2013 3 492 257,17 2015



1379 CZ.1.07/1.1.30/02.0049 Blended learning - když samotná škola nestačí Základní škola Blovice, okres Plzeň-jih 2013 2 627 210,85 2015

1380 CZ.1.07/1.1.30/02.0050 Venkovská krajina pod drobnohledem Občanské sdružení Ametyst 2013 1 942 586,80 2014

1381 CZ.1.07/1.1.30/02.0054
Rozšíření školních vzdělávacích kurzů svařování o svařování 
plastů

Střední průmyslová škola strojnická a Střední odborná škola 
profesora Švejcara, Plzeň, Klatovská 109

2013 4 241 804,27 2015

1382 CZ.1.07/1.1.30/02.0064
Zkvalitňování výuky zemědělských a potravinářských oborů na 
SŠZP Klatovy

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních 
mučedníků 141

2013 3 131 049,20 2015

1383 CZ.1.07/1.1.32/01.0001 Výukové materiály pro  elektroniku s využitím ICT
Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Jazyková škola s 
právem státní jazykové zkoušky, Kutná Hora, Masarykova 197

2012 4 151 787,25 2014

1384 CZ.1.07/1.1.32/01.0002 Poznejte řemesla, poznejte praxi Krajská hospodářská komora Střední Čechy 2012 3 534 076,40 2014

1385 CZ.1.07/1.1.32/01.0004
Rozvoj a zkvalitnění počátečního vzdělávání žáků středních škol - 
inovativní formy spolupráce s využitím moderních technologií

ČESKÁ ZEMĚDĚLSKÁ UNIVERZITA V PRAZE 2012 13 137 349,48 2014

1386 CZ.1.07/1.1.32/01.0005 Partnerská spolupráce školy se zaměstnavateli v regionu
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Nymburk, V 
Kolonii 1804

2012 3 328 608,46 2014

1387 CZ.1.07/1.1.32/01.0007 Zlepšení výuky v SOU Nové Strašecí Střední odborné učiliště, Nové Strašecí, Sportovní 1135 2013 7 416 367,81 2014

1388 CZ.1.07/1.1.32/01.0008 Dílna zručnosti Střední odborné učiliště, Nové Strašecí, Sportovní 1135 2012 4 731 655,00 2014

1389 CZ.1.07/1.1.32/01.0009 Řemeslo řemeslem zůstane
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště řemesel, Kutná 
Hora, Čáslavská 202

2013 2 419 462,43 2014

1390 CZ.1.07/1.1.32/01.0010 Podpora distančního studia technických oborů na SŠP Hermés Střední škola podnikatelská HERMÉS MB s.r.o. 2012 1 795 492,74 2013

1391 CZ.1.07/1.1.32/01.0013 Moduly - cesta k racionálnější výuce Odborná střední škola podnikatelská Kolín s.r.o. 2012 5 141 616,48 2014

1392 CZ.1.07/1.1.32/01.0014 Modernizace přírodovědných předmětů Základní škola Kladno, Moskevská 2929 2012 2 698 260,27 2015



1393 CZ.1.07/1.1.32/01.0016 Svářečská škola
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Neratovice, 
Školní 664

2012 2 940 560,00 2014

1394 CZ.1.07/1.1.32/01.0017 Stáže pracovníků a žáků ve specializovaných podnicích
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Neratovice, 
Školní 664

2012 3 274 103,52 2014

1395 CZ.1.07/1.1.32/01.0020 Inovace v odborném vzdělávání Integrovaná střední škola, Jesenice, Žatecká 1 2012 2 316 401,82 2014

1396 CZ.1.07/1.1.32/01.0021 Počítačová grafika a CAD pro praxi
Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Jazyková škola s 
právem státní jazykové zkoušky, Kutná Hora, Masarykova 197

2012 1 490 139,40 2014

1397 CZ.1.07/1.1.32/01.0022 Inovace výuky stavebních oborů na SPŠS v Mělníku Střední průmyslová škola stavební, Mělník, Českobratrská 386 2012 6 043 168,62 2014

1398 CZ.1.07/1.1.32/01.0023 E-learning v technických oborech
Střední odborná škola a střední odborné učiliště TOS Čelákovice 
s.r.o.

2012 2 804 538,78 2013

1399 CZ.1.07/1.1.32/01.0025 Využití ICT ve výuce technických oborů Střední průmyslová škola, Mladá Boleslav, Havlíčkova 456 2012 2 578 903,66 2014

1400 CZ.1.07/1.1.32/01.0028 Zvýšení technologické úrovně řemeslných oborů Odborné učiliště a Praktická škola, Kladno-Vrapice, Vrapická 53 2012 8 883 744,68 2014

1401 CZ.1.07/1.1.32/01.0031 Už rostou! Základní škola a Mateřská škola Kněževes, okres Rakovník 2012 1 552 825,69 2014

1402 CZ.1.07/1.1.32/01.0037
Získání dovedností v oblasti mechatroniky a automatizace pro 
žáky středních odborných škol a učilišť

Svaz strojírenské technologie, zájmové sdružení 2012 4 564 802,86 2013

1403 CZ.1.07/1.1.32/01.0038 Už vím, čím budu? Aneb co se v mládí naučíš... Základní škola a Mateřská škola Jince 2012 6 278 017,90 2014

1404 CZ.1.07/1.1.32/01.0041 Život s počítačem
Základní škola a Mateřská škola Nymburk, Letců R.A.F. 1989 - 
příspěvková organizace

2012 3 924 949,03 2014

1405 CZ.1.07/1.1.32/01.0042 Řemeslo má zlaté dno Muzeum Říčany 2012 5 165 202,40 2014

1406 CZ.1.07/1.1.32/01.0044 Inovace vzdělávací oblasti Člověk a svět práce v ZŠ a MŠ Mšec Základní škola a Mateřská škola Mšec 2012 8 517 339,37 2014



1407 CZ.1.07/1.1.32/01.0052 Zlepšování podmínek výuky zdravotnických předmětů
Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, 
Mladá Boleslav, B. Němcové 482

2012 4 500 456,19 2014

1408 CZ.1.07/1.1.32/02.0006 Po škole do školy Gymnázium, Kladno, nám.Edvarda Beneše 1573 2013 3 103 761,60 2014

1409 CZ.1.07/1.1.32/02.0007 Výuka programování na střední škole pro praxi
Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Jazyková škola s 
právem státní jazykové zkoušky, Kutná Hora, Masarykova 197

2013 2 112 389,37 2014

1410 CZ.1.07/1.1.32/02.0010 Implementace standardů finanční gramotnosti do ŠVP školy Základní škola a Mateřská škola Kladno, Zd. Petříka 1756 2013 3 864 866,26 2014

1411 CZ.1.07/1.1.32/02.0013
Učíme se žít zdravě od školky až po seniorský věk, aneb učíme 
se navzájem

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, 
Mladá Boleslav, B. Němcové 482

2013 2 397 612,24 2014

1412 CZ.1.07/1.1.32/02.0016 Řemesla v moderní době
Střední škola oděvního a grafického designu, Lysá nad Labem, 
Stržiště 475

2013 9 325 417,14 2014

1413 CZ.1.07/1.1.32/02.0020
Efektivní modulový systém výuky odborných předmětů 
grafických oborů

Odborná střední škola podnikatelská Kolín s.r.o. 2013 3 841 234,22 2014

1414 CZ.1.07/1.1.32/02.0021
Multimediální prezentace vzdělávacích oblastí  školního 
vzdělávacího programu

I. Základní škola Zruč nad Sázavou 2013 1 532 349,77 2014

1415 CZ.1.07/1.1.32/02.0022
Banka elektronických testových úloh pro e-learningové 
testování

Střední odborná škola informatiky a spojů a Střední odborné 
učiliště, Kolín, Jaselská 826

2013 1 121 837,68 2014

1416 CZ.1.07/1.1.32/02.0023 Přírodní vědy spoluprací a rozvojem manuálních dovedností Základní škola a Mateřská škola G. A. Lindnera Rožďalovice 2013 2 702 326,68 2014

1417 CZ.1.07/1.1.32/02.0029
Zákony přírody na dosah žákům - Badatelský způsob výuky na 
ZŠ

Základní škola a Mateřská škola Dolní Břežany 2013 6 151 738,60 2014

1418 CZ.1.07/1.1.32/02.0030
Jak přežít život, aneb příprava studentů na úspěšné podnikání i 
vlastní život

BRAINWAY Inc. s.r.o. 2013 3 510 621,78 2014

1419 CZ.1.07/1.1.32/02.0033 Učíme se s ESA SCIENTICA AGENCY, s.r.o. 2013 4 630 506,85 2014

1420 CZ.1.07/1.1.32/02.0035
Podpora komunikačních kompetencí a jejich zlepšování v rámci 
volnočasových aktivit žáků ZŠ Plaňany

Základní škola Plaňany, okres Kolín 2013 2 292 975,77 2014



1421 CZ.1.07/1.1.32/02.0038
Využití ICT k tvorbě nových digitálních pomůcek v oblasti EVVO, 
českého jazyka a anglického jazyka

Základní škola Zeleneč, okres Praha - východ 2013 1 270 130,52 2014

1422 CZ.1.07/1.1.32/02.0041 WOSA - výchovou a vzděláváním k občanské společnosti Sdružení obcí Sedlčanska 2013 9 892 499,34 2014

1423 CZ.1.07/1.1.32/02.0044 Bezpečnost dětí na silnicích PROMO POINT, s.r.o. 2013 3 312 779,20 2014

1424 CZ.1.07/1.1.32/02.0046 Přírodní vědy moderně a v týmu
Základní škola Jungmannovy sady Mělník, příspěvková 
organizace

2013 3 465 816,90 2014

1425 CZ.1.07/1.1.32/02.0048 Moderní biologie
Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická, Čáslav, 
Masarykova 248

2013 1 241 192,44 2014

1426 CZ.1.07/1.1.32/02.0049 Túúdle e-learning
Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická, Čáslav, 
Masarykova 248

2013 3 576 499,76 2014

1427 CZ.1.07/1.1.32/02.0050 Mediální výchova kreativně Gymnázium Karla Čapka, Dobříš, Školní 1530 2013 1 270 506,00 2014

1428 CZ.1.07/1.1.32/02.0052
Mobilní experimentální laboratoř - zlepšení podmínek výuky 
technických a přírodovědných předmětů v technických oborech

Odborná střední škola podnikatelská Kolín s.r.o. 2013 1 512 149,26 2014

1429 CZ.1.07/1.1.32/02.0054 Aktivní výukou ke kvalitě vzdělávání
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Kladno, U 
Hvězdy 2279

2013 3 855 282,19 2014

1430 CZ.1.07/1.1.32/02.0055 Rozvoj čtenářské gramotnosti ve francouzštině Gymnázium, Nymburk, Komenského 779 2013 1 826 482,66 2014

1431 CZ.1.07/1.1.32/02.0059 Hrajeme si s řemesly II. Střední odborné učiliště Sedlčany o.p.s. 2013 2 691 844,32 2014

1432 CZ.1.07/1.1.32/02.0063
Podpora technických dovedností a rozvoj tělesné zdatnosti žáků 
ZŠ v regionu Mladá Boleslav

Základní škola Dr Edvarda Beneše Mladá Boleslav , Laurinova 
905, příspěvková organizace

2013 1 792 270,72 2014

1433 CZ.1.07/1.1.32/02.0064 Inovace vzdělávání na SOŠ a SOU Horky nad Jizerou
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Horky nad 
Jizerou 35

2013 2 292 611,68 2014

1434 CZ.1.07/1.1.32/02.0065 Práce je dar
Dětský domov se školou, základní škola a školní jídelna, Býchory 
152

2013 5 803 557,95 2014



1435 CZ.1.07/1.1.32/02.0070 Vaření je hobby Krajská hospodářská komora Střední Čechy 2013 3 358 855,84 2014

1436 CZ.1.07/1.1.32/02.0074 Už vím, proč chci na techniku 3. základní škola, Rakovník, Okružní 2331 2012 1 355 814,70 2014

1437 CZ.1.07/1.1.32/02.0077 Cesta k lepší budoucnosti Základní škola Kamenice, okres Praha - východ 2013 2 618 862,47 2014

1438 CZ.1.07/1.1.32/02.0079 Šikovné děti
Základní škola T.G.Masaryka Poděbrady, Školní 556, Okres 
Nymburk

2013 3 863 942,48 2014

1439 CZ.1.07/1.1.32/02.0088 Přírodovědná učebna v přírodě a přírodovědná laboratoř
Základní škola J.A.Komenského Lysá nad Labem, Komenského 
1534, okres Nymburk

2013 3 209 058,04 2014

1440 CZ.1.07/1.1.32/02.0092
Spoluprací malých a malotřídních škol ke zvýšení rozmanitosti v 
jejich pedagogické práci

Základní škola TURSKO, okres Praha - západ 2013 1 294 932,00 2014

1441 CZ.1.07/1.1.32/02.0097 Podpora řemeslných oborů Střední odborné učiliště, Hluboš 178 2013 4 084 780,52 2014

1442 CZ.1.07/1.1.32/02.0098 Kompetence v praxi
2. základní škola - Škola Propojení Sedlčany, Příkrá 67, okres 
Příbram

2013 1 551 354,26 2014

1443 CZ.1.07/1.1.32/02.0099 Inovace vzdělávací oblasti Člověk a svět práce na ZŠ Krhanice Základní škola Krhanice, okres Benešov 2013 1 920 219,96 2013

1444 CZ.1.07/1.1.32/02.0105
TRIANGL:  Podpora zájmu žáků o přírodovědné obory ve 
Středočeském kraji

BOXED, s.r.o. 2013 5 579 366,61 2014

1445 CZ.1.07/1.1.32/02.0110
Podpora vzdělávání studentů středních odborných škol a učilišť 
se zaměřením na cestovní ruch, hotelnictví a gastronomii ve 
Středočeském kraji

INSTITUT OBCHODU A CESTOVNÍHO RUCHU s.r.o. 2013 1 292 895,79 2014

1446 CZ.1.07/1.1.32/02.0113 Odplouváme dál Republikové centrum vzdělávání, s.r.o. 2013 5 524 187,96 2014

1447 CZ.1.07/1.1.32/02.0117 V technice je budoucnost NÁRODNÍ TECHNICKÉ MUSEUM 2013 6 169 761,60 2014

1448 CZ.1.07/1.1.32/02.0119
Kdo jiný? Posilování podnikatelských dovedností žáků ve 
Středočeském kraji prostřednictvím občanské angažovanosti

Člověk v tísni, o.p.s. 2013 2 728 483,36 2014



1449 CZ.1.07/1.1.32/02.0125 Cizí jazyky pro život aneb jak se neztratit ve světě Lexik s.r.o. 2013 2 555 924,59 2014

1450 CZ.1.07/1.1.32/02.0130 Poznáváme svět
Základní škola Roztoky, Školní náměstí 470, 252 63 Roztoky, okr. 
Praha západ

2013 2 193 020,68 2014

1451 CZ.1.07/1.1.32/02.0132 e-VIK (výuka, individualizace, koučink)
Dvořákovo gymnázium a Střední odborná škola ekonomická, 
Kralupy nad Vltavou, Dvořákovo náměstí 800

2013 3 593 855,20 2014

1452 CZ.1.07/1.1.32/02.0134 Zachraň život, i ty můžeš pomoci
Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, 
Kladno, Havířská 1141

2013 1 632 835,00 2014

1453 CZ.1.07/1.1.34/01.0002
Tvorba a implementace nových vzdělávacích modulů do 
praktické výuky včetně přípravy zázemí pro aktivní praktické 
zapojení žáků do výuky technických předmětů

Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, 
příspěvková organizace

2012 4 591 131,78 2013

1454 CZ.1.07/1.1.34/01.0007 Budoucnost je v technice
Gymnázium a Střední odborná škola, Podbořany, příspěvková 
organizace

2012 4 993 428,80 3 079 432,90 2013

1455 CZ.1.07/1.1.34/01.0008 Krušnohorská hračka N B W  s.r.o. 2012 4 937 163,20 2014

1456 CZ.1.07/1.1.34/01.0009 Matematika hrou Poradenství/Consultancy Tis Praha  s.r.o. 2012 5 551 313,60 2014

1457 CZ.1.07/1.1.34/01.0010
Implementace prvků mechatroniky do výuky elektro-
technických oborů SŠ

Vyšší odborná škola a Střední škola, Varnsdorf, příspěvková 
organizace

2012 6 719 428,00 2014

1458 CZ.1.07/1.1.34/01.0014 Podpora stavebních a technických řemesel
Střední škola stavební a technická, Ústí nad Labem, 
Čelakovského 5, příspěvková organizace

2012 11 307 053,82 2013

1459 CZ.1.07/1.1.34/01.0015 Zvyšování prestiže stavebních a technických oborů Střední škola stavební, Teplice, příspěvková organizace 2012 10 877 798,12 2013

1460 CZ.1.07/1.1.34/01.0017 Rozvoj technického vzdělávání na Děčínsku
Střední škola lodní dopravy a technických řemesel, Děčín VI, 
příspěvková organizace

2012 9 878 466,20 2014

1461 CZ.1.07/1.1.34/01.0018 Přírodní vědy s chutí a zajímavě Občanské sdružení Spartakus 2012 4 914 630,00 2 072 582,63 2013

1462 CZ.1.07/1.1.34/01.0019
Získání dovedností v programování na CNC obráběcích strojích 
pro žáky středních odborných škol a učilišť

Svaz strojírenské technologie, zájmové sdružení 2012 4 449 073,18 2013



1463 CZ.1.07/1.1.34/01.0020
Výuka matematiky pomocí aplikací z reálného života  aneb 
matematika není věda

Základní škola Žatec, Komenského alej 749, okres Louny 2012 7 565 724,00 2013

1464 CZ.1.07/1.1.34/01.0022 Nebojte se matematiky! Podkrušnohorské gymnázium, Most, příspěvková organizace 2012 8 639 330,40 2013

1465 CZ.1.07/1.1.34/01.0024
Motivace a příprava žáků středních škol pro studium na 
technických vysokých školách

Asistenční centrum, a.s. 2012 9 496 320,84 2013

1466 CZ.1.07/1.1.34/01.0026 Jak přilákat žáky do středních odborných škol Základní škola Chomutov, Na Příkopech 895 2012 3 050 677,60 2013

1467 CZ.1.07/1.1.34/01.0027 Naši truhláři = tradice i budoucnost Střední odborná škola, Litvínov-Hamr, příspěvková organizace 2012 3 901 247,20 2014

1468 CZ.1.07/1.1.34/01.0028
Implementace interaktivních prvků do výuky fyziky na základní 
škole

TEACH TEAM s.r.o. 2012 13 797 177,28 2013

1469 CZ.1.07/1.1.34/02.0008 Rozvoj kariérového poradenství na základních školách HOPES s.r.o. 2013 4 972 111,04 2014

1470 CZ.1.07/1.1.34/02.0014 Trvale udržitelný rozvoj a jeho aspekty v podnikatelské praxi SEDUCTUS, s.r.o. 2012 5 605 444,80 2014

1471 CZ.1.07/1.1.34/02.0016 DEN D - rozvoj podnikatelských kompetencí žáků SŠ ÚK Litvínovská vzdělávací společnost s.r.o. 2012 5 357 473,92 2014

1472 CZ.1.07/1.1.34/02.0030 Naše virtuální škola Blažek & Blažek s.r.o. 2012 5 682 921,20 2013

1473 CZ.1.07/1.1.34/02.0037 BRÁNA JAZYKŮ OTEVŘENÁ... Okresní hospodářská komora Louny 2012 7 100 239,20 2014

1474 CZ.1.07/1.1.34/02.0038 InformACE bez legrACE AC Education s.r.o. 2013 7 022 536,80 2014

1475 CZ.1.07/1.1.34/02.0039 Praktický průvodce ekonomikou aneb My se trhu nebojíme! AC Innovation s.r.o. 2012 6 635 357,76 2014

1476 CZ.1.07/1.1.34/02.0041 PODNIKAVÝ ABSOLVENT = HROU K ÚSPĚCHU VVV MOST spol. s r.o. 2013 6 993 092,88 2014



1477 CZ.1.07/1.1.34/02.0046 T-EAM Czech Republic Investment, a.s. 2012 6 297 208,48 2014

1478 CZ.1.07/1.1.34/02.0047 3D technologie ve výuce
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Roudnice nad 
Labem, Neklanova 1806, příspěvková organizace

2013 7 981 862,24 2014

1479 CZ.1.07/1.1.34/02.0050 Marketing je kamarád
Vyšší odborná škola a Střední škola, Varnsdorf, příspěvková 
organizace

2012 6 706 331,20 2014

1480 CZ.1.07/1.1.34/02.0051 Krušné hory - Domov můj Vzdělávací a rekreační centrum Lesná, o.p.s. 2012 5 002 682,82 2014

1481 CZ.1.07/1.1.34/02.0052 Podpora méně frekventovaných jazyků SŠ
Obchodní akademie a jazyková škola s právem státní jazykové 
zkoušky, Ústí nad Labem, příspěvková organizace

2012 6 691 990,56 2014

1482 CZ.1.07/1.1.34/02.0053 Odborná terminologie v cizích jazycích pro žáky SŠ
Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, 
příspěvková organizace

2012 5 615 106,24 2014

1483 CZ.1.07/1.1.34/02.0056 Chci překonat bariéry Základní škola Jirkov, Krušnohorská 1675, okres Chomutov 2012 4 076 472,84 2014

1484 CZ.1.07/1.1.36/01.0002
Připravuji se pro život - podpora výuky přírodovědných 
předmětů v ZŠ Moravské Budějovice

Základní škola Moravské Budějovice Havlíčkova ul. 933 okres 
Třebíč

2012 1 756 007,64 2014

1485 CZ.1.07/1.1.36/01.0004
Zlepšování podmínek pro výuku technických a řemeslných 
oborů na SŠŘS Moravské Budějovice

Střední škola řemesel a služeb Moravské Budějovice 2012 3 973 840,93 2014

1486 CZ.1.07/1.1.36/01.0006
Interaktivní výuka přírodovědných předmětů v Základní škole a 
Mateřské škole Golčův Jeníkov

Základní škola a Mateřská škola Golčův Jeníkov, příspěvková 
organizace

2012 2 360 575,84 2015

1487 CZ.1.07/1.1.36/01.0007 Nové směry ve výuce matematiky pro technické obory
Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Žďár nad 
Sázavou, Studentská 1

2012 2 759 486,06 2014

1488 CZ.1.07/1.1.36/01.0008 Zvyšování kvality výuky v elektrotechnických oborech Střední škola technická Žďár nad Sázavou 2012 3 459 336,17 2015

1489 CZ.1.07/1.1.36/01.0009 Informační systém se zaměřením na přírodní vědy
Vyšší odborná škola a Střední škola veterinární, zemědělská a 
zdravotnická Třebíč

2012 2 999 625,88 2014

1490 CZ.1.07/1.1.36/01.0010 Inovace ve výuce odborných předmětův - aplikace RVP do ŠVP Střední průmyslová škola a Střední odborné učiliště Pelhřimov 2012 1 999 831,88 2013



1491 CZ.1.07/1.1.36/01.0011 Podpora oboru Jemný mechanik (Hodinář) Střední škola obchodu a služeb Jihlava 2012 1 370 161,72 2015

1492 CZ.1.07/1.1.36/01.0012
Tvorba webu, nové programovací techniky a počítačová grafika - 
nové trendy v informačních technologiích

Střední průmyslová škola Třebíč 2012 4 893 047,20 2014

1493 CZ.1.07/1.1.36/01.0014 Metodická podpora polytechnického vzdělávání Střední odborné učiliště technické, Chotěboř, Žižkova 1501 2012 2 984 810,00 2014

1494 CZ.1.07/1.1.36/01.0018 Okna technickým oborům dokořán. Krajská hospodářská komora kraje Vysočina 2012 4 951 840,48 2015

1495 CZ.1.07/1.1.36/01.0019
Implementace řízení strojů do výuky technických předmětů na 
SOŠ Ledeč nad Sázavou

Gymnázium, Střední odborná škola a Vyšší odborná škola Ledeč 
nad Sázavou

2012 1 932 235,78 2013

1496 CZ.1.07/1.1.36/01.0021
eKG - Modernizace výuky přírodovědných předmětů na 
Katolickém gymnáziu Třebíč

Katolické gymnázium Třebíč 2012 3 582 680,10 2014

1497 CZ.1.07/1.1.36/01.0023 Inovace výuky řemeslných oborů na SŠ stavební Jihlava Střední škola stavební Jihlava 2012 5 433 221,60 2014

1498 CZ.1.07/1.1.36/01.0025 Inovace vzdělávání na ZŠ Lesonice
Základní škola a mateřská škola Lesonice, okres Třebíč, 
příspěvková organizace

2012 999 696,00 2014

1499 CZ.1.07/1.1.36/01.0026
Inovace a popularizace technického a přírodovědného 
vzdělávání na SPŠ stavební v Havlíčkově Brodě

Střední průmyslová škola stavební akademika Stanislava 
Bechyně, Havlíčkův Brod, Jihlavská 628

2012 4 719 893,80 2014

1500 CZ.1.07/1.1.36/02.0017
Život na Vysočině aneb Kalendářové putování s Bětkou a 
Otíkem

Základní škola Náměšť nad Oslavou, Husova 579 2013 3 408 434,20 2015

1501 CZ.1.07/1.1.36/02.0018 Co se ve škole naučím, v životě jako když najdu. Základní škola Náměšť nad Oslavou, Husova 579 2013 2 576 801,96 2015

1502 CZ.1.07/1.1.38/01.0002 Inovace školního vzdělávacího programu biologie a chemie Arcibiskupské gymnázium v Kroměříži 2012 2 166 755,80 2013

1503 CZ.1.07/1.1.38/01.0004
Inovace a modernizace strojírenských oborů  pro potřeby praxe 
a trhu práce

Střední škola MESIT, o.p.s. 2012 2 414 582,08 2014

1504 CZ.1.07/1.1.38/01.0006 Autodiagnostika pro žáky SŠ - COPT Kroměříž Střední škola - Centrum odborné přípravy technické Kroměříž 2012 2 523 638,62 2014



1505 CZ.1.07/1.1.38/01.0013
Zavedení nových metod a informačních technologií do výuky 
praktických cvičení z biologie na Gymnáziu Františka Palackého 
Valašské Meziříčí

Gymnázium Františka Palackého Valašské Meziříčí 2012 5 281 303,58 2015

1506 CZ.1.07/1.1.38/01.0014 Výuková centra progresivních technologií Střední průmyslová škola Zlín 2012 9 894 314,00 2015

1507 CZ.1.07/1.1.38/01.0015
Inovační technologie v odborných předmětech a odborném 
výcviku uměleckých řemesel a oborů gastro

Střední odborná škola Luhačovice 2012 3 135 895,35 2013

1508 CZ.1.07/1.1.38/01.0016
Kurzy rozšiřující a zkvalitňující výuku technických oborů a 
řemesel

Střední odborné učiliště Uherský Brod 2012 2 060 031,02 2013

1509 CZ.1.07/1.1.38/01.0018 Učíme v prostoru Střední průmyslová škola a Obchodní akademie Uherský Brod 2012 9 922 541,76 2014

1510 CZ.1.07/1.1.38/01.0019 Voda - koloběh života a poznání Gymnázium Zlín - Lesní čtvrť 2012 2 696 870,00 2014

1511 CZ.1.07/1.1.38/01.0021 Využití e-learningu k rozvoji klíčových kompetencí Střední odborné učiliště Valašské Klobouky 2012 2 145 844,25 2014

1512 CZ.1.07/1.1.38/01.0026
Modernizace výuky odborných předmětů v oblasti ICT a 
elektrotechniky

Střední škola informatiky, elektrotechniky a řemesel Rožnov pod 
Radhoštěm

2012 2 915 766,32 2014

1513 CZ.1.07/1.1.38/01.0030
Modernizace výuky biologie a chemie na Gymnáziu Jana 
Pivečky Slavičín

Gymnázium Jana Pivečky a Střední odborná škola Slavičín 2012 2 983 687,42 2014

1514 CZ.1.07/1.1.38/01.0035
Modernizace výuky chemie a biologie na Gymnáziu Valašské 
Klobouky

Gymnázium Valašské Klobouky 2012 1 471 687,03 2014

1515 CZ.1.07/1.1.38/02.0010 Řemeslo - tradice a budoucnost Střední odborná škola Josefa Sousedíka Vsetín 2012 5 356 295,36 2015

1516 CZ.1.07/1.1.38/02.0012
Zlepšení podmínek pro výuku a praktických dovedností žáků v 
přírodovědných a technicky zaměřených předmětech na ZŠ a SŠ

GYMNÁZIUM Uherské Hradiště 2012 21 685 965,40 2015

1517 CZ.1.07/1.1.38/02.0013 EXPEDICE CHŘIBY - projekt EVVO HIPOCENTRUM KORYČANY, v.o.s. 2012 3 069 626,52 2014

1518 CZ.1.07/1.1.38/02.0023
Finanční vzdělávání žáků 2.stupně základních škol ve Zlínském 
kraji

Základní škola Josefa Bublíka, Bánov, okres Uherské Hradiště, 
Příspěvková organizace

2012 3 683 057,54 2014



1519 CZ.1.07/1.1.38/02.0025 Modernizace výuky na ZŠ Slušovice, Fryšták, Kašava a Velehrad Základní škola Slušovice, okres Zlín,příspěvková organizace 2012 3 669 178,20 2014

1520 CZ.1.07/1.1.38/02.0027 Laboratorium přírodních věd
Masarykovo gymnázium a Jazyková škola s právem státní 
jazykové zkoušky Vsetín

2012 17 113 483,20 2015

1521 CZ.1.07/1.1.38/02.0032 Technologie budoucnosti do výuky Střední průmyslová škola a Obchodní akademie Uherský Brod 2012 12 515 357,52 2015

1522 CZ.1.07/1.1.38/02.0033 Inovativní přístup k výuce angličtiny na školách ve Zlínském kraji
Krajské centrum dalšího profesního vzdělávání a Centrum 
uznávání a celoživotního učení Zlínského kraje, o.p.s.

2012 12 742 243,58 2015

1523 CZ.1.07/1.1.38/02.0034 ROZVOJ A PODPORA KVALITY VE VZDĚLÁVÁNÍ
Krajské centrum dalšího profesního vzdělávání a Centrum 
uznávání a celoživotního učení Zlínského kraje, o.p.s.

2012 17 604 560,60 2015

1524 CZ.1.07/1.1.38/02.0042
Učíme se podnikat - rozvoj kompetencí k podnikání u žáků v 
počátečním vzdělávání

Střední škola podnikatelská a Vyšší odborná škola, s.r.o. 2013 3 021 554,00 2015

1525 CZ.1.07/1.1.00/14.0096
Podpora kurikulární reformy na SŠ prostřednictvím 
vzdělávacího programu Malé granty

AISIS 2010 9 006 799,35 0,00 2010

1526 CZ.1.07/1.1.09/02.0058
Zavedení modulu Ochrana člověka za mimořádných událostí do 
Školního vzdělávacího programu na ZŠ Dobiášova

Základní škola, Liberec, Dobiášova 851/5,  příspěvková 
organizace

2009 4 127 267,38 565 211,42 2011

1527 CZ.1.07/1.1.10/02.0031 Inovace vzdělávacích procesů v ZŠ prof. J.Brože
Základní škola profesora Josefa Brože, Vlachovo Březí, okres 
Prachatice

2010 2 552 440,80 0,00 2012

1528 CZ.1.07/1.1.10/02.0091 Kariéra - podnikatel Jihočeská rozvojová o.p.s. 2010 2 298 700,00 33 911,13 2011

1529 CZ.1.07/1.1.34/01.0006 Krok za krokem
Základní škola a Mateřská škola Ploskovice, příspěvková 
organizace, okres Litoměřice

2012 4 918 377,60 0,00 2013

1530 CZ.1.07/1.1.28/02.0005 Věda jako zábava Gymnázium Aloise Jiráska, Litomyšl, T. G. Masaryka 590 2013 1 766 391,16 2014

1531 CZ.1.07/1.1.28/02.0008 Takhle nás to bude mnohem víc bavit! Základní umělecká škola Holice, okres Pardubice 2013 4 090 389,88 2014

1532 CZ.1.07/1.1.28/02.0012 Nové Modráskovy aktivity Základní škola Litomyšl, T. G. Masaryka 1145, okres Svitavy 2013 1 767 351,37 2014



1533 CZ.1.07/1.1.28/02.0016 Poznáváme svět a přírodu - dětem ku prospěchu Základní škola Opatovice nad Labem, okres Pardubice 2013 2 656 244,20 2014

1534 CZ.1.07/1.1.28/02.0017
Propojení kolektivní umělecké tvorby s moderními 
technologiemi ve výuce na ZUŠ Choceň

Základní umělecká škola Choceň 2013 3 553 069,45 2014

1535 CZ.1.07/1.1.28/02.0018 Muzejní animace ve Svitavách Městské muzeum a galerie města ve Svitavách 2013 2 334 741,90 2014

1536 CZ.1.07/1.1.28/02.0024 Rozvoj kompetencí žáků pro udržitelný rozvoj Gymnázium, Jevíčko, A. K. Vitáka 452 2013 2 052 152,04 2014

1537 CZ.1.07/1.1.28/02.0029 Přírodovědné pokusy ve škole Základní škola Česká Třebová, Habrmanova ulice 2013 2 468 865,62 2014

1538 CZ.1.07/1.1.28/02.0033 Inovace odborné výuky řemeslných oborů Střední odborné učiliště stavební Pardubice s.r.o. 2013 1 714 463,84 2014

1539 CZ.1.07/1.1.28/02.0034 Další možnosti studia - nepovinné předměty Základní škola a Mateřská škola Kameničky 2013 1 696 947,71 2014

1540 CZ.1.07/1.1.28/02.0035 Inovace praktického vzdělávání Střední škola zemědělská a Vyšší odborná škola Chrudim 2013 1 646 225,20 2014

1541 CZ.1.07/1.1.28/02.0044 Chodím do práce v Pardubickém kraji
Regionální rozvojová agentura Pardubického kraje, ve zkrácené 
formě - RRA PK

2013 1 551 562,53 2014

1542 CZ.1.07/1.1.28/02.0046 Učebna na farmě
Sdružení občanů pro pomoc zdravotně postiženým "APOLENKA"-
hiporehabilitace

2013 1 781 828,27 2014

1543 CZ.1.07/1.1.28/02.0052
Vzdělávání v oblasti fauny, flóry a geologie na území 
Pardubického kraje

ZO ČSOP 44/03 2013 3 031 187,32 2014

1544 CZ.1.07/1.1.28/02.0055 Zvyšování kvality výuky v přírodních a technických oblastech Základní škola a mateřská škola Trstěnice 2013 2 598 415,45 2014

1545 CZ.1.07/1.1.28/02.0059 Učíme se podnikat, učíme se samostatnosti Koalice nevládek Pardubicka, o.s. 2013 2 403 195,08 2014

1546 CZ.1.07/1.1.28/02.0062
Volitelné předměty na Střední škole zemědělské a veterinární 
Lanškroun

Střední škola zemědělská a veterinární Lanškroun 2013 1 991 258,12 2014



1547 CZ.1.07/1.1.28/02.0063 Praktika na Střední průmyslové škole chemické Pardubice Střední průmyslová škola chemická Pardubice 2013 2 111 267,52 2014

1548 CZ.1.07/1.1.28/02.0074 Sacramoso 2013 - 2014 Střední škola chovu koní a jezdectví Kladruby nad Labem 2013 2 273 270,00 2014

1549 CZ.1.07/1.1.36/02.0001
Vytvoření a ověřování evaluačních nástrojů školy pro zjišťování 
úrovně vědomostí a dovedností žáků

Základní škola Třebíč, ul. Kpt. Jaroše 836 2013 1 866 365,17 2015

1550 CZ.1.07/1.1.36/02.0002 Už víme, co jsme se naučili Základní škola Chotěboř, Buttulova 74, okres Havlíčkův Brod 2013 1 627 969,30 2015

1551 CZ.1.07/1.1.36/02.0006
Hodnocení zatížení životního prostředí a optimalizace 
předvýrobních etap ve výuce technických předmětů

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Žďár nad 
Sázavou, Studentská 1

2013 2 171 146,90 2015

1552 CZ.1.07/1.1.36/02.0007 Získejme a podporujme žáky v technických oborech Střední škola stavební Jihlava 2013 2 635 530,00 2015

1553 CZ.1.07/1.1.36/02.0008 Nové kompetence žáků v odborném vzdělávání Střední škola obchodu a služeb Jihlava 2013 2 180 219,26 2015

1554 CZ.1.07/1.1.36/02.0009
Připravuji se pro život - podpora výuky anglického jazyka v ZŠ 
Moravské Budějovice

Základní škola Moravské Budějovice, Havlíčkova ul. 933, okres 
Třebíč

2013 1 105 498,59 2015

1555 CZ.1.07/1.1.36/02.0016
Zlepšení podmínek pro výuku a praktických dovedností žáků 
základních škol města Jihlavy v přírodovědných a technicky 
zaměřených předmětech.

Statutární město Jihlava 2013 5 130 564,00 2014

1556 CZ.1.07/1.1.36/02.0019 Stavíme mosty Obchodní akademie, Pelhřimov, Jirsíkova 875 2013 4 343 068,35 2015

1557 CZ.1.07/1.1.36/02.0020 Zkvalitnění výuky přírodovědných předmětů Gymnázium Třebíč 2013 2 979 480,02 2015

1558 CZ.1.07/1.1.36/02.0021 Interaktivní škola Základní škola Třebíč, Benešova 585 2013 2 540 329,90 2014

1559 CZ.1.07/1.1.36/02.0023
Rozvoj znalostí a kompetencí žáků v oblasti geověd na 
Gymnáziu Chotěboř a Základní škole a Mateřské škole Maleč

Vodní zdroje Chrudim, spol. s r.o. 2013 2 960 708,80 2014

1560 CZ.1.07/1.1.36/02.0026 Angličtina ve zdravotnické profesi
Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická 
Jihlava

2013 2 729 256,46 2015



1561 CZ.1.07/1.1.36/02.0028 Interaktivní a komunitní škola
Základní škola, Základní umělecká škola a Mateřská škola Lipnice 
nad Sázavou

2013 2 055 220,52 2015

1562 CZ.1.07/1.1.36/02.0029
Podpora výchovy k podnikání a výuky cizích jazyků s využitím 
metody CLIL na BiGy

Biskupské gymnázium 2013 1 584 415,26 2015

1563 CZ.1.07/1.1.36/02.0035 Podpora fyzikálního a chemického vzdělávání na BiGy Biskupské gymnázium 2013 1 080 055,36 2015

1564 CZ.1.07/1.1.36/02.0039 Automodul Střední škola řemesel Třebíč 2013 2 503 305,57 2015

1565 CZ.1.07/1.1.36/02.0057 Moderně na kariéru Gymnázium Havlíčkův Brod 2013 1 869 813,84 2015

1566 CZ.1.07/1.1.36/02.0059
Komunitní partnerství přispívá k rozvoji škol v oblasti EVVO, AJ 
a podporuje spolupráci zapojených škol s obcí

Základní škola Dolní Vilémovice 42 2013 1 532 849,64 2015

1567 CZ.1.07/1.1.36/02.0060 Školní zahrada - místo pro poznávání Základní škola Telč, Hradecká 234, příspěvková organizace 2013 2 630 060,94 2015

1568 CZ.1.07/1.1.36/02.0063 Učíme se za "školou" - místně ukotvené vzdělávací programy Chaloupky o.p.s., školská zařízení pro zájmové a další vzdělávání 2013 3 846 635,56 2015

1569 CZ.1.07/1.1.36/02.0064 Kreativní management na SUPŠ Jihlava-Helenín Střední uměleckoprůmyslová škola Jihlava - Helenín, Hálkova 42 2013 3 890 841,96 2014

1570 CZ.1.07/1.1.36/02.0066
AMPER nebo-li Aplikovaná Matematika Populárně Efektivně 
Racionálně

Střední průmyslová škola Jihlava 2013 1 432 369,14 2015

1571

1572 Reg. číslo projektu Název projektu Příjemce
Rozhodnutí o 

financování vydáno 
(rok)

Alokovaná 
částka

Celková částka 
proplacená na konci 

projektu

Rok finální 
platby

1573 CZ.1.07/1.2.00/08.0013
Cesta k rovným příležitostem - možnosti a limity vzdělávání 
sociokulturně znevýhodněných osob

Západočeská univerzita v Plzni 2009 5 981 926,50 5 404 587,67 2012

SEZNAM PŘÍJEMCŮ
Prioritní osa: 1 Počáteční vzdělávání

Oblast podpory: 1.2 Rovné příležitosti dětí a žáků, včetně dětí a žáků se speciálními vzdělávacími potřebami



1574 CZ.1.07/1.2.00/08.0021
Automatické čtení učebních textů pro zrakově postižené 
studenty

Západočeská univerzita v Plzni 2009 6 286 903,58 6 084 117,05 2012

1575 CZ.1.07/1.2.00/08.0031 Předsudky jsou OUT Step by Step Česká republika, občanské sdružení 2009 8 580 185,94 6 958 958,43 2012

1576 CZ.1.07/1.2.00/08.0099 Všechny děti mají šanci Fakta s.r.o. 2009 3 651 467,90 3 103 341,24 2012

1577 CZ.1.07/1.2.00/08.0104
Sociokulturní kompetence pro pracovníky škol a školských 
zařízení

Univerzita Jana Evangelisty PURKYNĚ 2009 5 783 405,86 3 160 999,23 2012

1578 CZ.1.07/1.2.00/08.0105
Společně to dokážeme - program pedagogické intervence pro 
děti ze sociokulturně znevýhodněného prostředí a jejich učitele

Univerzita Jana Evangelisty PURKYNĚ 2009 12 342 069,60 10 688 988,93 2012

1579 CZ.1.07/1.2.00/08.0106 Do školy včas bez odkladu školní docházky Vzdělávací centrum Podkrušnohoří 2009 3 973 892,94 3 786 643,09 2012

1580 CZ.1.07/1.2.00/08.0107 Múzické dílny a rozvoj poradenství EDA, občanské sdružení 2009 4 550 020,00 4 155 135,07 2012

1581 CZ.1.07/1.2.00/08.0110
"Výuka k různosti jako součást multikulturní výchovy a 
vzdělávání"

Centrum vizualizace a interaktivity vzdělávání, s.r.o. 2009 15 140 016,72 12 909 140,01 2012

1582 CZ.1.07/1.2.00/08.0111 Multikulturní škola Zlínský kraj 2009 3 288 925,15 2 443 057,62 2012

1583 CZ.1.07/1.2.00/08.0113 SPOLUPRÁCE NA VŠECH FRONTÁCH Vyšší odborná škola DAKOL a Střední škola DAKOL, o.p.s. 2009 6 131 668,85 5 806 448,37 2012

1584 CZ.1.07/1.2.00/08.0115 Tlumočník očima neslyšícího dítěte Česká komora tlumočníků znakového jazyka o. s. 2009 4 414 420,00 4 241 496,48 2012

1585 CZ.1.07/1.2.00/08.0116 Centrum integrované podpory Dr.Jedličky
Základní škola a Mateřská škola pro tělesně postižené, Liberec, 
Lužická 920/7, příspěvková organizace

2009 9 129 116,20 7 806 810,54 2012

1586 CZ.1.07/1.2.00/08.0117 Centra podpory integrace Univerzita Palackého v Olomouci 2009 9 490 554,50 9 133 226,92 2012

1587 CZ.1.07/1.2.00/08.0118
Zvyšování studijních a profesních perspektiv dětí a mládeže ze 
sociálně znevýhodněného prostředí

Masarykova univerzita 2010 4 886 007,20 2 184 153,24 2012



1588 CZ.1.07/1.2.00/08.0120 Standardy speciální edukace Univerzita Palackého v Olomouci 2009 5 655 079,12 4 925 528,72 2012

1589 CZ.1.07/1.2.00/08.0121
Učíme se s Figurkou - program pro zvyšování kompetence 
pedagogických pracovníků a zkvalitnění vzdělávání pro žáky se 
speciálními vzdělávacími potřebami

FIGURKA, o.p.s. 2009 5 842 442,96 5 505 584,53 2011

1590 CZ.1.07/1.2.00/08.0125 Dža dureder - Pokračuj II "Občanské sdružení SLOVO 21" 2009 4 023 439,40 3 595 073,40 2012

1591 CZ.1.07/1.2.00/08.0126
Rozvoj poradenských služeb pro mimořádně nadané žáky SŠ se 
speciálními vzdělávacími potřebami

VYSOKÁ ŠKOLA BÁŇSKÁ-TECHNICKÁ UNIVERZITA OSTRAVA 2009 1 942 648,25 1 869 122,48 2012

1592 CZ.1.07/1.2.00/08.0127 Cesta k rovnému uplatnění při zrakovém postižení
Konzervatoř Jana Deyla a střední škola pro zrakově postižené, 
Praha 1, Maltézské nám. 14

2009 12 424 633,80 9 101 648,52 2012

1593 CZ.1.07/1.2.00/08.0128 MKV-400x na českých školách! "Občanské sdružení SLOVO 21" 2009 5 717 967,57 5 050 265,17 2012

1594 CZ.1.07/1.2.00/08.0129
Rovné příležitosti ke vzdělávání pro romské žáky v inkluzivní 
škole

Základní škola a mateřská škola Brno, nám. 28. října 22, 
příspěvková organizace

2009 9 489 355,92 7 018 980,30 2012

1595 CZ.1.07/1.2.00/08.0131
Zkvalitnění systému péče o žáky se speciálními vzdělávacími 
potřebami v Moravskoslezském kraji

Moravskoslezský kraj 2009 14 215 056,95 11 787 413,52 2012

1596 CZ.1.07/1.2.00/08.0135
Zkvalitňování procesu vzdělávání dětí a žáků nadaných a žáků 
se specifickými poruchami učení

Soukromá základní škola, spol. s r.o. 2009 5 565 451,08 5 121 632,47 2011

1597 CZ.1.07/1.2.00/08.0138
Mobilní škola interkulturního učení - nástroj pedagogů pro 
zvládání multikulturních bariér

REKVAL, s.r.o. 2009 2 667 772,10 2 145 603,06 2011

1598 CZ.1.07/1.2.00/08.0161 Centra vzdělávání a dialogu
Mezinárodní křesťanské velvyslanectví Jeruzalém - česká 
pobočka

2009 15 960 893,00 15 863 475,14 2012

1599 CZ.1.07/1.2.00/08.0164
Vzájemnou spoluprací neromských a romských žáků k 
odstranění rasismu a xenofobie ve školách a ve společnosti

ROMEA 2009 9 460 345,40 9 080 125,95 2012

1600 CZ.1.07/1.2.00/08.0166 Jsme lidé jedné Země (program prevence rasismu a xenofobie) Organizace pro pomoc uprchlíkům, o.s. 2009 9 198 665,92 8 257 216,21 2012

1601 CZ.1.07/1.2.00/08.0170
Učení pro život - posílení profesní úrovně pedagogů výchovných 
zařízení za účelem rozvoje klíčových kompetencí u dětí s ústavní 
nebo ochrannou výchovou

Program pro mládež Cena vévody z Edinburghu 2009 5 341 745,00 4 852 950,17 2012



1602 CZ.1.07/1.2.00/08.0177 Do lavic! - podpora a poradenství Člověk v tísni, o.p.s. 2009 19 549 217,80 15 736 677,75 2012

1603 CZ.1.07/1.2.00/08.0183 Integrace zrakově postižených žáků a studentů INTEGRACE 2009 4 293 477,00 4 085 485,21 2011

1604 CZ.1.07/1.2.00/14.0001

Potřeby učitelů a žáků v kontextu inkluzívního vzdělávání -  
Inovace a rozšíření komplexních kompenzačních  aktivit pro 
žáky se speciálními vzdělávacími potřebami  v modelové škole a  
realizace  vzdělávání učitelů  a odborné podpory pro potřeby 

LUMEN VITALE - Centrum vzdělávání, občanské sdružení 2010 10 978 012,29 3 256 748,57 2013

1605 CZ.1.07/1.2.00/14.0004
Inkluzívně pedagogická kooperace -  Centra integrované 
podpory

EdA, o.s. 2010 8 594 004,00 6 101 181,06 2012

1606 CZ.1.07/1.2.00/14.0006
Příprava a výběr žáků z národnostních menšin ke vzdělávání ve 
Vyšší policejní škole a Střední policejní škole Ministerstva vnitra 
v Holešově

Vyšší policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v 
Holešově

2010 4 911 859,68 3 727 376,17 2012

1607 CZ.1.07/1.2.00/14.0007
Rozvoj kariérového poradenství, rozšíření nabídky 
psychologických a speciálně pedagogických služeb pro žáky se 
speciálními vzdělávacími potřebami a mimořádně nadané .

Krajská pedagogicko-psychologická poradna a Zařízení pro další 
vzdělávání pedagogických pracovníků Zlín

2010 7 561 055,70 5 653 257,13 2013

1608 CZ.1.07/1.2.00/14.0009
Vzdělávání žáků národnostních menšin ve Vyšší policejní škole a 
Střední policejní škole Ministrestva vnitra v Holešově

Vyšší policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v 
Holešově

2010 3 919 320,77 3 295 662,36 2013

1609 CZ.1.07/1.2.00/14.0011 Centrum nových metod a příležitostí ve vzdělávání DENEB Int., s.r.o. 2010 31 152 600,96 27 336 152,66 2013

1610 CZ.1.07/1.2.00/14.0012
Speciální vzdělávací aktivity pro osoby s nejtěžšími formami 
zdravotního postižení prostřednictvím aktivačních center v 
rámci speciálních škol

HUMANITAS-PROFES, o.p.s. 2010 25 192 792,15 20 204 485,53 2013

1611 CZ.1.07/1.2.00/14.0013 Jak úspěšně překonávat handicapy prostředí Základní škola Ostrava, Gebauerova 8, příspěvková organizace 2010 21 029 921,36 20 503 097,37 2012

1612 CZ.1.07/1.2.00/14.0014
Inkluzivní vzdělávání žáků ve školách "spádových" sociálně 
vyloučeným lokalitám - v tzv. romských školách

Základní škola a mateřská škola Brno, nám. 28. října 22, 
příspěvková organizace

2010 31 683 896,60 2013

1613 CZ.1.07/1.2.00/14.0018 Nadání...brána k úspěchu LYRIX centrum, s.r.o. 2010 7 506 712,86 6 784 332,39 2012

1614 CZ.1.07/1.2.00/14.0020
Inovace činnosti SPC při  posuzování speciálních vzdělávacích 
potřeb

Univerzita Palackého v Olomouci 2010 20 550 348,26 15 663 042,13 2013

1615 CZ.1.07/1.2.00/14.0021
Speciálně poradenské centrum aplikovaných pohybových 
aktivit.

Univerzita Palackého v Olomouci 2010 5 835 192,35 4 012 124,42 2013



1616 CZ.1.07/1.2.00/14.0024
Protipředsudkové workshopy pro žáky základních a středních 
škol se zaměřením na multikulturní výchovu

Univerzita Palackého v Olomouci 2010 6 364 535,80 6 194 854,67 2013

1617 CZ.1.07/1.2.00/14.0026
Expresivní terapeutické metody - cesta ke změně v 
institucionální výchově

Univerzita Palackého v Olomouci 2010 8 209 659,48 6 931 246,37 2013

1618 CZ.1.07/1.2.00/14.0027 MODEL RESPEKTUJÍCÍHO ŽÁKOVSKÉHO PARLAMENTU GEMINI o.s. 2010 12 276 146,40 11 258 559,79 2013

1619 CZ.1.07/1.2.00/14.0028 Vytváření pozitivního sociálního prostředí ve školách Moravskoslezský kraj 2010 11 008 946,26 9 251 318,71 2013

1620 CZ.1.07/1.2.00/14.0029
Centra integrované podpory v MSK a podpora vzdělávání žáků 
se speciálními vzdělávacími potřebami

Moravskoslezský kraj 2010 14 027 079,36 9 829 945,39 2013

1621 CZ.1.07/1.2.00/14.0032 Komplexní aktivity zaměřené na zdravé vztahy v kolektivu na ZŠ SEMIRAMIS o.s. 2010 7 297 255,74 5 217 429,93 2013

1622 CZ.1.07/1.2.00/14.0034
Zavedení komplexního programu prevence sociálně-
patologických jevů na ZŠ a SŠ

ACET ČR o.s. 2010 7 301 614,50 6 280 345,06 2013

1623 CZ.1.07/1.2.00/14.0035 Centrum prevence a pomoci STŘED,o.s. 2010 10 883 488,80 5 750 468,10 2013

1624 CZ.1.07/1.2.00/14.0040
Speciální vzdělávací potřeby dětí a žáků se vzácnými 
onemocněními.

Společnost pro Mukopolysacharidosu 2010 5 034 748,00 2013

1625 CZ.1.07/1.2.00/14.0041
SPC Pramínek - Centrum vzdělávání a poradenství pro žáky se 
specifickými vzdělávacími potřebami

SPC Pramínek,  o.p.s. 2010 10 851 627,25 2013

1626 CZ.1.07/1.2.00/14.0043 Školy pro lidská práva Amnesty International Česká republika, o.s. 2010 4 407 192,38 3 145 723,17 2013

1627 CZ.1.07/1.2.00/14.0046
Vzdělání JE cesta  - systémy pro výuku a motivaci žáků se 
speciálními vzdělávacími potřebami

IQ Roma servis, o.s. 2010 8 917 597,39 3 598 588,56 2013

1628 CZ.1.07/1.2.00/14.0048 Vzděláním pro změnu Rytmus o.s. 2010 8 030 103,00 6 455 645,15 2013

1629 CZ.1.07/1.2.00/14.0050 Quo Vadis II - cesta ke vzdělání Církevní gymnázium Německého řádu, spol. s r.o. 2010 8 161 945,04 5 557 584,87 2011



1630 CZ.1.07/1.2.00/14.0052 Bez obav - zvládnu to EUFORALL o.s. 2010 4 739 852,80 4 739 689,58 2012

1631 CZ.1.07/1.2.00/14.0057
Prevence HIV/AIDS a rizikového sexuálního chování v rámci 
školní výuky na základních a středních školách a v dětských 
domovech - výcvik pedagogických pracovníků

Česká společnost AIDS pomoc, o.s. 2010 4 536 550,20 1 225 196,62 2012

1632 CZ.1.07/1.2.00/14.0058 Přátelská školka Alfa Human Service 2010 16 653 068,10 12 186 264,77 2013

1633 CZ.1.07/1.2.00/14.0059 Rosteme spolu Občanské sdružení AVE 2010 8 662 084,68 8 585 172,93 2012

1634 CZ.1.07/1.2.00/14.0063
Alternativa - Integrativní programy pro mládež v ústavní 
výchově

Diagnostický ústav a Středisko výchovné péče, Praha 4, Na 
Dlouhé mezi 19

2010 11 195 985,60 5 204 522,03 2013

1635 CZ.1.07/1.2.00/14.0069 Elio pro školy "Elio, o.s." 2010 4 227 090,64 2 217 128,37 2013

1636 CZ.1.07/1.2.00/14.0074 Centrum pro rodinu - Slunečnicová zahrada Středisko prevence a léčby drogových závislostí - DROP IN, o.p.s. 2010 8 073 783,75 5 397 228,77 2013

1637 CZ.1.07/1.2.00/14.0075
Vytvoření systému vzdělávání finanční gramotnosti pro dětské 
domovy

COFET, a.s. 2010 12 229 411,49 8 500 030,40 2012

1638 CZ.1.07/1.2.00/14.0080 Předškolním vzděláváním k úspěšnějšímu životu Člověk v tísni, o.p.s. 2010 20 910 941,08 2013

1639 CZ.1.07/1.2.00/14.0084
Celonárodní síť pro podporu výchovy k lidským právům a 
aktivnímu občanství - Centrum občanského vzdělávání

Masarykova univerzita 2010 19 410 262,20 18 711 753,06 2012

1640 CZ.1.07/1.2.00/14.0085 Řešení vrstevnických vztahů Vzdělávací institut ochrany dětí, o.p.s. 2010 22 670 474,55 16 731 810,22 2013

1641 CZ.1.07/1.2.00/14.0089 Klíčení Pionýr 2010 14 397 407,61 12 360 717,57 2013

1642 CZ.1.07/1.2.00/14.0092 Každý se cítí ve škole dobře - klima školy www.scio.cz, s.r.o. 2010 9 937 109,20 6 212 745,14 2012

1643 CZ.1.07/1.2.00/14.0094
Vývoj metodické pomůcky pro výukovou aktivitu zaměřenou na 
multikulturní výchovu

www.scio.cz, s.r.o. 2010 11 914 409,92 2013



1644 CZ.1.07/1.2.00/14.0096 AntiXeno. Primární prevence rizikových jevů a xenofobie na SŠ Tima Liberec, s.r.o. 2010 6 409 400,72 6 202 877,80 2012

1645 CZ.1.07/1.2.00/14.0098
Rozvoj znalostí a dovedností žáků a pracovníků v zařízeních pro 
výkon ústavní výchovy

Rozmarýna obecně prospěšná společnost 2010 12 157 936,90 10 117 760,94 2013

1646 CZ.1.07/1.2.00/14.0100
Silní bez násilí /Podpora pozitivního sociálního klimatu ve 
školách/

Trialog 2010 11 091 517,14 2013

1647 CZ.1.07/1.2.00/14.0101 Respekt nebolí - podpora rovných příležitostí Člověk v tísni, o.p.s. 2010 6 237 104,47 4 818 672,62 2013

1648 CZ.1.07/1.2.00/14.0102
Minorita vs. Majorita - Žijeme tu společne - Vzdělání studentů a 
žáků v ČR ke zvýšení tolerance a boji proti rasismu a xenofobii

První Inovační a Rozvojové Občanské Sdružení - organizační 
jednotka Valašské Meziříčí

2010 1 801 458,80 0,00 2012

1649 CZ.1.07/1.2.00/14.0106 Logopedická prevence u dětí a žáků v ČR Asociace logopedů ve školství, o.s. 2010 26 962 584,33 23 629 546,11 2013

1650 CZ.1.07/1.2.00/14.0108 Budoucnost pro Samuela
Dětský domov a Školní jídelna, Chomutov, Čelakovského 822, 
příspěvková organizace

2010 27 611 965,04 25 742 605,87 2012

1651 CZ.1.07/1.2.00/14.0109 Růstová skupina na základní škole II. Základní škola, Most, U Stadionu 1028, příspěvková organizace 2010 3 027 061,79 2013

1652 CZ.1.07/1.2.00/14.0110 Romodrom pro vzdělání "Občanské sdružení Romodrom" 2010 20 172 968,80 7 408 355,95 2013

1653 CZ.1.07/1.2.00/14.0111 Centrum podpory pro zrakově postižené žáky BRAILCOM,o.p.s. 2010 10 993 578,10 9 284 930,16 2013

1654 CZ.1.07/1.2.00/14.0112
Systém péče o nadané v přírodních vědách PERUN (PÉče, 
Rozvoj a Uplatnění Nadání)

Národní institut dětí a mládeže Ministerstva školství, mládeže a 
tělovýchovy

2011 33 529 855,90 2014

1655 CZ.1.07/1.2.00/14.0114
Zdokonalování systému celoživotního vzdělávání v oblasti 
pedagogické, psychologické a výchovné péče o děti se 
sociokulturním znevýhodněním

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 2010 2 869 877,81 1 173 025,69 2013

1656 CZ.1.07/1.2.00/14.0117 Interkulturním vzděláváním a prožitkem k toleranci Multikulturní centrum Praha o.s. 2010 11 885 771,52 5 656 982,59 2013

1657 CZ.1.07/1.2.00/14.0118
Šance pro vaše dítě - Příprava dětí se specifickými vzdělávacími 
potřebami na vstup do ZŠ

Společnost Montessori 2010 9 794 310,00 7 240 876,13 2013



1658 CZ.1.07/1.2.00/14.0119

Příprava a pilotáž vzdělávacích programů (včetně metodik) pro 
děti a mládež zaměřených na rozvoj metod vzdělávání v oblasti 
rozvoje klíčových kompetencí ve volnočasových aktivitách: 
Implementace standardů finanční gramotnosti v neformálním 

Česká rada dětí a mládeže 2010 7 821 576,48 5 632 145,71 2013

1659 CZ.1.07/1.2.00/14.0120 Zřízení a provoz Střediska výchovné péče Přerov
Občanské sdružení RESOCIA pro všestranný kulturní,sociální a 
tělesný rozvoj dětí a mládeže a pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků

2010 7 068 776,77 2 000 661,20 2012

1660 CZ.1.07/1.2.00/14.0122 Diagnostika dětí a žáků se speciálními vzdělávacími potřebami
Národní ústav pro vzdělávání, školské poradenské zařízení a 
zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků

2010 18 523 514,42 2013

1661 CZ.1.07/1.2.00/14.0125 Modely inkluzivní praxe v základní škole Somatopedická společnost, o.s. 2010 8 655 782,10 6 603 927,75 2013

1662 CZ.1.07/1.2.00/14.0126
Podpora systému primární prevence sociálně patologických 
jevů

Kraj Vysočina 2010 19 945 501,40 15 499 787,30 2013

1663 CZ.1.07/1.2.00/14.0128
Vybudování centra aktivačních služeb pro mládež s 
onemocněním schizofrenií

EC-Employment Consulting s.r.o. 2010 4 390 709,20 3 689 946,14 2013

1664 CZ.1.07/1.2.00/14.0129 Multikulti challenge: Accepted NESEHNUTÍ Brno 2010 4 446 700,20 3 970 719,02 2012

1665 CZ.1.07/1.2.00/14.0130 Školou bez překážek Somatopedická společnost, o.s. 2010 11 079 420,36 7 775 156,45 2013

1666 CZ.1.07/1.2.00/14.0132 Férové školy - férové vzdělání Liga lidských práv 2010 3 477 898,49 2 572 391,51 2013

1667 CZ.1.07/1.2.00/14.0133 Poradenství v Libereckém kraji Liberecký kraj 2010 29 095 419,99 15 758 941,12 2013

1668 CZ.1.07/1.2.00/27.0003
Brána ke vzdělávání: školní čtenářské kluby posilující rovné 
příležitosti dětí a žáků se SVP

Nová škola, o.p.s. 2012 20 603 057,20 2015

1669 CZ.1.07/1.2.00/27.0004 Výchovné filmy pro neslyšící děti a žáky Labyrint Brno, o.s. 2012 12 634 254,78 2015

1670 CZ.1.07/1.2.00/27.0012 KŘENKA - zážitkem k inkluzi
Základní škola a mateřská škola Brno,Křenová 21,příspěvková 
organizace

2012 17 121 639,26 2015

1671 CZ.1.07/1.2.00/27.0024
Tvorba pilotních vzdělávacích koncepcí v sedmi obcích, 
podporujících rovných přístup ke vzdělávání

Člověk v tísni, o.p.s. 2012 14 956 085,76 2014



1672 CZ.1.07/1.2.00/27.0040
Síť multikulturních otevřených klubů - prevence rizikového 
chování žáků a podpora pozitivního sociálního chování

Asociace středoškolských klubů České republiky, o. s. 2012 12 925 588,48 2014

1673 CZ.1.07/1.2.00/27.0041 Příležitost pro každého EUFORALL o.s. 2012 14 182 165,76 2014

1674 CZ.1.07/1.2.00/27.0056
Činy mluví aneb Cesta k odpovědnosti - odpovědnost za sebe 
sama i za druhé skrze prostředí neformální výchovy

Asociace turistických oddílů mládeže České republiky 2012 15 624 132,16 2014

1675 CZ.1.07/1.2.00/27.0061

Neformální jazykové vzdělávání pro děti se SVP formou 
zavedení jazykových kroužků, odborného metodického 
proškolení pracovníků dětských domovů, vytvoření inovativních 
metodických materiálů a postupů a umožnění motivující přímé 

Mateřská škola - Liberecká jazyková školka, o.p.s. 2011 10 761 850,80 2014

1676 CZ.1.07/1.2.01/01.0001

Vzdělávání dětí se speciálními vzdělávacími potřebami, rodičů 
dětí a žáků se sociálním znevýhodněním a vzdělávání 
pracovníků organizací působících v oblasti vzdělávání a 
asistenčních služeb

Občanské sdružení rodičů a přátel dětí s handicapem ORION 2009 16 596 098,70 14 488 122,67 2011

1677 CZ.1.07/1.2.01/01.0003
Zkvalitňování vzdělávání žáků se speciálními vzdělávacími 
potřebami v Královéhradeckém kraji

Univerzita Hradec Králové 2009 14 935 740,05 13 108 319,98 2011

1678 CZ.1.07/1.2.01/02.0001 Chirofonetikou k odstranění komunikačních bariér Mateřská škola Větrov, Jičín, Hradecká 898 2009 668 943,80 666 612,92 2012

1679 CZ.1.07/1.2.01/02.0003
Chirofonetika na pomoc dětem, předcházení vývojovým 
poruchám učení a chování u dětí ve věku 3 - 9 let

Bělohradská mateřská škola 2009 733 826,96 659 353,50 2012

1680 CZ.1.07/1.2.01/02.0004 Centrum talentů II Univerzita Hradec Králové 2009 1 265 290,00 1 177 420,34 2010

1681 CZ.1.07/1.2.01/02.0005 Podpora rozvoje evropanství Univerzita Hradec Králové 2009 1 073 673,00 922 425,35 2011

1682 CZ.1.07/1.2.01/02.0006

Vytvoření systému nominace a identifikace dětí,žáků a žákyň s 
mimořádným nadáním a modulu optimalizace uspokojování 
jejich specifických vzdělávacích potřeb zvyšováním kompetencí 
pedagogických pracovníků a pracovnic MŠ a ZŠ

Pedagogicko-psychologická poradna Královéhradeckého kraje 2009 9 275 573,20 8 969 921,51 2012

1683 CZ.1.07/1.2.01/02.0008
Zvyšování kvality ve vzdělávání dětí a žáků se speciálními 
vzdělávacími potřebami

Mateřská škola, Speciální základní škola a Praktická škola, Hradec 
Králové

2009 5 673 521,00 5 582 471,12 2012

1684 CZ.1.07/1.2.01/02.0021
Kvalitním vzděláváním dětí a žáků se speciálními vzdělávacími 
potřebami k jejich společenské integraci a pracovnímu 
uplatnění

Mateřská škola, základní škola a praktická škola Daneta, s.r.o. 2009 9 493 484,76 9 474 909,68 2011

1685 CZ.1.07/1.2.01/03.0001 Rozvoj komplexní rehabilitace u dětí a žáků ZŠ a MŠ Prointepo Základní škola a Mateřská škola Prointepo s.r.o. 2010 3 451 571,96 3 186 877,89 2012



1686 CZ.1.07/1.2.01/03.0003 Rovné příležitosti při vstupu do základní školy Mateřská škola Sluníčko, Nový Bydžov, U Plovárny 1380 2010 2 045 731,60 1 976 056,21 2012

1687 CZ.1.07/1.2.01/03.0004 Společnou cestou ke zdravému klimatu školy
Základní škola a Mateřská škola Josefa Gočára, Hradec Králové, 
Tylovo nábřeží 1140

2010 3 499 508,54 2 806 118,01 2012

1688 CZ.1.07/1.2.01/03.0005
Podpora činností v oblasti prevence rizikového chování žáků v 
regionech Hradec Králové a Jičín

Občanské sdružení Prostor 2011 2 815 598,00 2 749 867,77 2012

1689 CZ.1.07/1.2.01/03.0009
Nové metody a formy výuky podporující rovný přístup ke 
vzdělávání  v Masarykově základní škole

Masarykova základní škola, Broumov, Komenského 312, okres 
Náchod

2010 3 416 053,27 3 382 011,01 2012

1690 CZ.1.07/1.2.01/03.0012 Malotřídní škola Chodovice - každý má svou šanci Obec Holovousy 2010 2 368 008,04 2 358 668,40 2012

1691 CZ.1.07/1.2.01/03.0013 Spolu a společně Mateřská škola Láň, Rychnov nad Kněžnou, Českých bratří 1387 2010 2 160 135,92 2 068 688,01 2011

1692 CZ.1.07/1.2.01/03.0020 Metodika práce s rodiči dětí se sociokulturním znrvýhodněním Občanské sdružení dětí a mládeře "Začít spolu" 2010 1 702 706,14 1 702 217,17 2012

1693 CZ.1.07/1.2.01/04.0002 Rozvoj poradenství v Královéhradeckém kraji
Střední škola, Základní škola a Mateřská škola, Hradec Králové, 
Štefánikova 549

2011 794 948,06 784 807,09 2012

1694 CZ.1.07/1.2.02/01.0004
Žijí a vzdelávají se s námi - podpora rovných príležitostí pro žáky 
se speciálními vzdelávacími potrebami v Obchodní akademii a 
Hotelové škole Havlíckuv Brod

Obchodní akademie a Hotelová škola Havlíčkův Brod 2009 3 390 468,00 3 145 535,79 2011

1695 CZ.1.07/1.2.02/01.0005 Výuka žáků se specifickými vývojovými poruchami učení Střední odborné učiliště technické, Chotěboř, Žižkova 1501 2009 1 569 462,40 1 399 109,80 2012

1696 CZ.1.07/1.2.02/01.0007 SPC Jihlava - Evropské trendy ve vzdělávání
Mateřská škola a Speciálně pedagogické centrum Jihlava, 
Demlova 28

2009 14 404 603,68 13 225 479,02 2012

1697 CZ.1.07/1.2.02/01.0011 "Sluníčko, sluníčko, popojdi maličko..." Základní škola Žďár nad Sázavou, Švermova 4 2009 2 171 080,00 1 983 159,86 2012

1698 CZ.1.07/1.2.02/02.0001 INKLUZIVNÍ ŠKOLA - ROVNÉ PŘÍLEŽITOSTI VE VZDĚLÁVÁNÍ Základní škola Žďár nad Sázavou, Komenského 6 2009 5 868 928,60 5 016 781,42 2012

1699 CZ.1.07/1.2.02/02.0002 Projektová metoda v environmentální výuce ZŠ a PŠ Chotěboř Základní škola a Praktická škola Chotěboř 2009 1 518 109,59 1 378 716,53 2012



1700 CZ.1.07/1.2.02/02.0004
Volnočasové aktivity pro udržení ohrožených žáků ve 
vzdělávacím systému při SŠT

Střední škola technická Žďár nad Sázavou 2009 804 700,00 691 376,43 2012

1701 CZ.1.07/1.2.02/02.0006 Hrajeme si a učíme se spolu Mateřská škola Pelhřimov,  příspěvková organizace 2009 1 057 900,00 1 055 323,55 2011

1702 CZ.1.07/1.2.02/02.0008
ZŠS Jihlava-centrum pro vzdělávání a komplexní péči o žáky se 
zdravotním postižením

Základní škola speciální a Praktická škola Jihlava, příspěvková 
organizace

2009 2 999 236,60 2 535 562,46 2012

1703 CZ.1.07/1.2.02/02.0012 Zvládnu to sám EUFORALL o.s. 2009 3 989 980,00 3 348 522,90 2011

1704 CZ.1.07/1.2.02/02.0014 STŘEDem k rovným příležitostem! STŘED 2009 6 068 856,00 4 759 455,77 2012

1705 CZ.1.07/1.2.02/02.0016 Praktická environmentální výuka Základní škola Jihlava, Jungmannova 6, příspěvková organizace 2009 2 547 971,92 2 073 744,76 2012

1706 CZ.1.07/1.2.02/02.0017 Logopedická náprava v mateřských školách oblasti Telčska Základní škola Telč, Masarykova 141, příspěvková organizace 2010 1 603 916,60 1 486 013,94 2011

1707 CZ.1.07/1.2.02/03.0002
Tvorba metodiky na poskytování včasné péče dětem se 
sociokulturním znevýhodněním a její implementace do MŠ

Centrum pro veřejnou politiku 2011 3 504 800,60 3 015 778,48 2012

1708 CZ.1.07/1.2.02/03.0003 Zdravá záda na Vysočině Základní škola Telč, Masarykova 141, příspěvková organizace 2010 6 796 890,08 5 287 829,72 2012

1709 CZ.1.07/1.2.02/03.0007 Hovořit spolu, lépe se poznat Základní škola Jihlava, E. Rošického 2 2010 1 762 666,02 1 759 922,21 2012

1710 CZ.1.07/1.2.02/03.0009
Modernizace vzdělávacích programů pro žáky se SVP s využitím 
ICT na ZŠ a Praktické škole ve Velkém Meziříčí

Základní škola a Praktiká škola Velké Meziříčí 2010 2 616 948,00 2 422 797,37 2012

1711 CZ.1.07/1.2.02/03.0012 S úsměvem do školy Centrum multikulturního vzdělávání, o.s. 2010 2 291 448,64 2 291 367,89 2012

1712 CZ.1.07/1.2.02/03.0014 Odstraňování bariér ve vzdělávání žáků se SVP. Základní škola Velká Bíteš, Tišnovská 116, příspěvková organizace 2010 2 484 042,60 2 260 488,92 2012

1713 CZ.1.07/1.2.02/04.0003

VZDĚLÁVACÍ PROGRAM PRO ZVYŠOVÁNÍ KOMPETENCÍ 
PEDAGOGICKÝCH PRACOVNÍKŮ PŘI PRÁCI SE ŽÁKY S SVP PRO 
ODSTRAŇOVÁNÍ BARIÉR, BRÁNÍCÍCH ROVNÉMU PŘÍSTUPU, A 
JEJICH APLIKACE V PRAXI

IMPULS TŘEBÍČ 2011 2 667 762,50 2 519 588,30 2013



1714 CZ.1.07/1.2.02/04.0005
Podpora sociálních kompetencí a udržení vzdělávací dráhy u 
dětí z DDSŠ Jihlava

Dětský domov se školou, základní škola a školní jídelna, Jihlava, 
Dělnická 1

2011 1 670 974,40 1 534 246,23 2012

1715 CZ.1.07/1.2.02/04.0008 Podpora rovného přístupu ke vzdělávání žáků Střední škola gastronomická Adolpha Kolpinga 2011 730 847,16 670 133,22 2013

1716 CZ.1.07/1.2.02/04.0010 Inkluze - nová cesta vzdělávání
Praktická škola a Speciálně pedagogické centrum Žďár nad 
Sázavou

2011 1 574 296,58 1 552 860,23 2013

1717 CZ.1.07/1.2.02/04.0017 Výchova k toleranci STŘED,o.s. 2011 990 046,00 737 310,02 2013

1718 CZ.1.07/1.2.03/01.0003
Komplexní zajištění primárně preventivních a intervenčních 
aktivit na MŠ, ZŠ, SŠ

Pedagogicko-psychologická poradna, Plzeň, Částkova 78 2009 16 411 066,00 14 689 699,57 2012

1719 CZ.1.07/1.2.03/01.0006
Zkvalitnění a vyrovnání podmínek výchovy a vzdělávání dětí a 
žáků se specifickými vzdělávacími potřebami - s poruchami v 
oblasti autistického spektra na školách Plzeňského kraje

Odborná škola, Základní škola a Mateřská škola, Zbůch, V Sídlišti 
349

2009 5 248 963,00 4 040 309,23 2011

1720 CZ.1.07/1.2.03/01.0013
MUSTR - podpora a motivace ke vzdělávání žáků se sociálním 
znevýhodněním

SPOLEČNOST TADY A TEĎ, o.p.s. 2009 5 894 610,00 5 813 620,51 2012

1721 CZ.1.07/1.2.03/02.0001 Podpora talentovaných žáků v Plzeňském kraji Středisko služeb školám, Plzeň, Částkova 78 2010 5 886 569,00 4 833 640,91 2011

1722 CZ.1.07/1.2.03/02.0002
Zapojení ICT do výuky ve skupinách žáků se speciálními 
vzdělávacími potřebami

Základní škola Holýšov 2010 2 145 140,00 2 143 213,92 2012

1723 CZ.1.07/1.2.03/02.0004
Podporované vzdělávání pro žáky s duševním onemocněním v 
Plzeňském kraji

Ledovec, o.s. 2010 4 388 395,00 3 675 501,28 2012

1724 CZ.1.07/1.2.03/02.0008 Podpora žáků se SVP integrovaných na základní škole Základní škola Staňkov, okres Domažlice, příspěvková organizace 2010 2 047 322,00 1 726 911,31 2012

1725 CZ.1.07/1.2.03/02.0012
Modernizace  výuky pomocí nových inovativních metod a 
technologií

Základní škola a Odborná škola, Horšovský Týn, Nádražní 89 2010 6 676 506,00 6 659 833,09 2012

1726 CZ.1.07/1.2.03/02.0016 ZDRAVÁ ŠKOLA - podpora rovných příležitostí žáků Střední průmyslová škola, Tachov, Světce 2010 1 822 346,00 1 570 670,04 2012

1727 CZ.1.07/1.2.03/02.0017 Podpora studia pomocí E-learningových aplikací Odborné učiliště a Praktická škola, Plzeň, Vejprnická 56 2010 2 120 000,00 1 899 585,77 2012



1728 CZ.1.07/1.2.03/02.0018 Zajištění komplexních služeb střediska primární prevence Centrum protidrogové prevence a terapie, o.p.s. 2010 3 360 848,00 2 835 895,40 2012

1729 CZ.1.07/1.2.03/03.0005
Všestranný rozvoj dětí a žáků se speciálními vzdělávacími 
potřebami

15. základní škola Plzeň, Terezie Brzkové 33-35, příspěvková 
organizace

2010 3 139 177,60 3 063 482,19 2012

1730 CZ.1.07/1.2.03/03.0007

Prohloubení a rozšíření podmínek edukace dětí s poruchami 
autistického spektra ve školách Plzeňského kraje, odborné a 
specifické vzdělávání pedagogických pracovníků v oblasti PAS a 
posílení kompetencí rodičů dětí s autismem

Odborná škola, Základní škola a Mateřská škola, Zbůch, V Sídlišti 
349

2011 3 638 298,21 3 285 195,50 2012

1731 CZ.1.07/1.2.03/03.0008 Interaktivní výuka vybraných předmětů Odborné učiliště a Praktická škola, Plzeň, Vejprnická 56 2011 1 964 145,50 1 952 809,15 2012

1732 CZ.1.07/1.2.03/04.0003
Vzdělávání pedagogických pracovníků ZŠ a SŠ v Plzeňském kraji 
rámci projektu EU-Dap Program Unplugged

Magdaléna, o.p.s. 2012 536 622,70 446 752,49 2012

1733 CZ.1.07/1.2.03/04.0006 Rovné příležitosti pro předškoláky Lexik s.r.o. 2011 2 433 707,52 2 334 909,91 2013

1734 CZ.1.07/1.2.03/04.0008 Program včasné péče Klubíčko Ponton, občanské sdružení 2011 2 161 850,20 1 918 491,12 2013

1735 CZ.1.07/1.2.03/04.0009
Podpora rozvoje žáků se speciálními vzdělávacími potřebami a 
prevence rizikového chování žáků na 21. ZŠ v Plzni

21. základní škola Plzeň, Slovanská alej 13, příspěvková 
organizace

2011 1 154 006,96 1 082 065,33 2013

1736 CZ.1.07/1.2.03/04.0010 Váhy Plzeňská krajská rada dětí a mládeže 2012 2 281 501,16 2 276 485,54 2012

1737 CZ.1.07/1.2.04/01.0009 Rovné příležitosti, problematika péče o nadané žáky VZDĚLÁVACÍ CENTRUM TURNOV, o.p.s. 2008 4 214 020,00 3 875 581,01 2011

1738 CZ.1.07/1.2.04/01.0010 Příprava mládeže na vstup do života mimo dětský domov II.
Dětský domov, Jablonné v Podještědí, Zámecká 1, příspěvková 
organizace

2008 6 717 240,00 6 255 584,13 2009

1739 CZ.1.07/1.2.04/01.0011
Integrace dětí se speciálními vzdělávacími potřebami z 
mateřských škol do základního školství

Základní škola Jablonec nad Nisou - Rýnovice, Pod Vodárnou 10, 
příspěvková organizace

2008 4 971 220,00 4 864 963,29 2011

1740 CZ.1.07/1.2.04/02.0001 Příprava na multikulturní výchovu pro učitele a učitelky MŠ
Centrum vzdělanosti Libereckého kraje - zařízení pro další 
vzdělávání pedagogických pracovníků, příspěvková organizace

2009 3 647 544,08 2 959 360,83 2011

1741 CZ.1.07/1.2.04/02.0003 Klíč k příležitostem ke vzdělávání Základní škola a Mateřská škola Klíč s.r.o. 2009 3 733 361,00 3 584 981,79 2011



1742 CZ.1.07/1.2.04/02.0009
Individuální speciálně pedagogická péče pro děti v dětských 
domovech Libereckého kraje.

Dětský domov, Frýdlant, Větrov 3005, příspěvková organizace 2009 7 036 356,00 6 488 277,98 2012

1743 CZ.1.07/1.2.04/02.0010 Školní poradenské pracoviště
Základní škola a Základní umělecká škola, Liberec, Jabloňová 
564/43, příspěvková organizace

2009 4 784 440,00 4 486 189,37 2012

1744 CZ.1.07/1.2.04/02.0019 Děti a žáci s autismem
Základní škola a Mateřská škola, Turnov, Sobotecká 242, 
příspěvková organizace

2009 2 095 610,00 1 869 979,30 2012

1745 CZ.1.07/1.2.04/02.0021
Škola pro mě - Inovativní metodika pro 1. stupeň ZŠ s důrazem 
na žáky se specifickými vzdělávacími potřebami

Základní škola Jablonec nad Nisou, 5. května 76, příspěvková 
organizace

2009 6 702 679,00 6 532 156,81 2011

1746 CZ.1.07/1.2.04/03.0002 Podpora osobnostní a sociální výchovy v inkluzivním vzdělávání Technická univerzita v Liberci 2010 4 548 960,42 4 522 113,99 2012

1747 CZ.1.07/1.2.04/03.0003 Řemesla jako cesta k rovnému vzdělávání Čmelák - Společnost přátel přírody 2010 4 471 294,94 4 087 304,82 2012

1748 CZ.1.07/1.2.04/03.0005 Jak na život?
Dětský domov, Jablonné v Podještědí, Zámecká 1, příspěvková 
organizace

2010 5 220 972,08 4 617 881,45 2011

1749 CZ.1.07/1.2.04/03.0006 Obchodní škola nové generace
Střední odborná škola, Liberec, Jablonecká 999, příspěvková 
organizace

2010 1 525 920,58 1 510 209,63 2012

1750 CZ.1.07/1.2.04/03.0009
Cílené posílení a vyrovnání všech psychomotorických oblastí u 
dětí předškolního věku se speciálními vzdělávacími potřebami

Mateřská škola speciální Jablonec nad Nisou, Palackého 37, 
příspěvková organizace

2010 2 179 045,62 2 175 499,58 2012

1751 CZ.1.07/1.2.04/03.0011 Interaktivita a e-learning - zlepšení přístupu ke vzdělávání
Základní škola a Mateřská škola, Jablonec nad Nisou, Kamenná 
404/4, příspěvková organizace

2011 1 330 806,36 1 294 022,69 2012

1752 CZ.1.07/1.2.05/01.0003 Kvalitnějším životem o krok blíže k Evropě Odborné učiliště a Praktická škola, Kladno - Vrapice, Vrapická 53 2009 5 448 629,00 5 221 522,95 2011

1753 CZ.1.07/1.2.05/01.0004
Zvýšení čtenářské gramotnosti v praxi u žáků se speciálními 
vzdělávacími potřebami prostřednictvím nových forem výuky

Základní škola a Mateřská škola, Kolín, Kutnohorská 179 2009 1 883 616,05 1 882 805,36 2011

1754 CZ.1.07/1.2.05/01.0005
Vytvoření e-learningové aplikace pro interaktivní výuku 
anglického jazyka žáků se specifickými poruchami učení

Základní škola a Mateřská škola, Kolín, Kutnohorská 179 2009 2 236 296,05 2 235 295,22 2011

1755 CZ.1.07/1.2.05/01.0008 Podaná ruka Základní škola a Mateřská škola Kladno, Norská 2633 2009 2 731 000,00 2 730 830,85 2011



1756 CZ.1.07/1.2.05/01.0009
Pojďte do školy! Podpora vzdělávání a doučování dětí ze 
sociálně vyloučených domácností

Člověk v tísni, o.p.s. 2009 12 627 910,00 10 586 650,64 2011

1757 CZ.1.07/1.2.05/01.0010 Škola otevřená dětem ze sociálně vyloučených domácností Základní škola Libčice nad Vltavou 2009 1 863 600,00 1 459 233,88 2011

1758 CZ.1.07/1.2.05/01.0012
Rozvoj programů pro žáky se speciálními vzdělávacími 
potřebami

2.ZÁKLADNÍ ŠKOLA - ŠKOLA PROPOJENÍ 2009 6 972 655,18 6 794 625,94 2011

1759 CZ.1.07/1.2.05/01.0014 Inkluze je když... Rytmus o.s. 2008 4 201 978,20 3 175 538,79 2011

1760 CZ.1.07/1.2.05/01.0016
Vzdělávání pedagogů pro integraci žáků a studentů se 
specifickými potřebami na ZŠ a SŠ

Unie Comenius 2008 5 449 882,55 5 268 039,37 2010

1761 CZ.1.07/1.2.05/01.0019 Vzdělávací systém pro žáky a učitele ZŠ Nerudova, Říčany Základní škola Nerudova, Říčany, okres Praha-východ 2009 1 519 282,00 1 512 419,80 2010

1762 CZ.1.07/1.2.05/01.0022
Zřízení školního poradenského centra pro děti se speciálními 
vzdělávacími potřebami a specifickými poruchami při ZŠ 
Černošice

Základní škola Černošice 2009 2 276 709,73 1 793 865,72 2012

1763 CZ.1.07/1.2.05/02.0003 Rozvoj a zkvalitnění pracovních dovedností Základní škola a Mateřská škola, Kolín, Kutnohorská 179 2010 1 562 563,00 1 560 954,84 2012

1764 CZ.1.07/1.2.05/02.0007 Pracovní a výtvarná výchova na Základní škole speciální Základní škola speciální Diakonie ČCE Čáslav 2010 1 517 294,40 1 511 703,45 2011

1765 CZ.1.07/1.2.05/02.0008
Školní  informační a poradenské centrum EVVO pro učitele a 
žáky se speciálními vzdělávacími potřebami

Základní škola a Mateřská škola speciální, Rakovník, Františka 
Diepolta 1576

2009 1 555 000,00 1 554 936,57 2012

1766 CZ.1.07/1.2.05/02.0009
Komplexní přístup k žákům se speciálními vzdělávacími 
potřebami

Základní škola a Mateřská škola speciální, Rakovník, Františka 
Diepolta 1576

2009 1 600 000,00 1 598 760,91 2012

1767 CZ.1.07/1.2.05/02.0010
Rozvoj žáků se speciálními vzdělavacími potřebami v oblasti 
zdravotní tělesné výchovy a tělesné výchovy

Základní škola a Mateřská škola speciální, Rakovník, Františka 
Diepolta 1576

2009 2 000 000,00 1 999 425,68 2012

1768 CZ.1.07/1.2.05/02.0011 Já to přece zvládnu! Základní škola Dobříš, Komenského nám. 35, okres Příbram 2010 3 336 122,00 3 272 465,67 2011

1769 CZ.1.07/1.2.05/02.0017 Dětský domov Lety a rovné příležitosti ve vzdělávání
Dětský diagnostický ústav a Středisko výchovné péče pro děti a 
mládež, Dobřichovice

2010 6 378 788,50 5 792 526,53 2012



1770 CZ.1.07/1.2.05/02.0018 Implementace nové organizační formy výuky do ŠVP Základní škola a Praktická škola, Kutná Hora, Na Náměti 417 2009 1 148 570,00 726 038,66 2012

1771 CZ.1.07/1.2.05/02.0021
Zlepšování sociálního klimatu na základních školách v regionech 
Kolín a Kutná Hora formou prevence sociálně patologických 
jevů

Občanské sdružení Prostor 2010 5 256 472,00 4 813 196,13 2012

1772 CZ.1.07/1.2.05/02.0022 Tančím, abych žil
Dětský domov se školou, základní škola a školní jídelna, Býchory 
152

2010 5 945 690,00 5 910 868,95 2012

1773 CZ.1.07/1.2.05/02.0023 Regionální poradenské pracoviště při ZŠ a MŠ Dolní Břežany Základní škola a Mateřská škola Dolní Břežany 2009 9 594 892,00 9 247 869,73 2012

1774 CZ.1.07/1.2.05/02.0027 Jazyk prostředek k rovným příležitostem IREAS, Institut pro strukturální politiku, o.p.s. 2010 2 671 796,00 2 670 528,98 2012

1775 CZ.1.07/1.2.05/02.0028
Škola pro každého - rozvoj rovných příležitostí pro vzdělávání 
dětí//žáků s autismem

Asociace pomáhající lidem s autismem - APLA Praha, Střední 
Čechy, o.s.

2010 5 575 257,60 5 551 592,44 2013

1776 CZ.1.07/1.2.05/02.0031 Šance pro všechny aneb rovný přístup ke vzdělání
Základní škola Roztoky, Školní náměstí 470, 252 63 Roztoky, okr. 
Praha západ

2010 4 351 762,36 4 196 830,42 2012

1777 CZ.1.07/1.2.05/03.0005
Modernizace výuky pomocí ICT s ohledem na žáky se 
speciálními vzdělávacími potřebami

Základní škola, Městec Králové, Nám. Republiky 303 2011 1 232 895,87 1 058 510,82 2012

1778 CZ.1.07/1.2.05/03.0010 Rovné příležitosti ve výuce pro všechny Střední odborné učiliště, Hluboš 178 2011 3 105 048,62 3 100 463,55 2012

1779 CZ.1.07/1.2.05/03.0011 Přístav, kde je dobré zakotvit Střední škola služeb a řemesel, Stochov, J.Šípka 187. 2011 1 588 338,80 1 547 326,10 2012

1780 CZ.1.07/1.2.05/03.0012 Motivace, jako most k úspěšnému životu Odborné učiliště a Praktická škola, Kladno - Vrapice, Vrapická 53 2011 4 673 019,44 4 660 747,85 2012

1781 CZ.1.07/1.2.05/03.0013 Rozdílní, ale stejní Základní škola a Mateřská škola Jince 2011 4 968 700,48 4 110 928,61 2012

1782 CZ.1.07/1.2.05/03.0014 Komplexnost, časovost, posloupnost - vše pod jednou střechou Základní škola Štěchovice, okres Praha - západ 2011 3 633 603,31 3 603 362,47 2012

1783 CZ.1.07/1.2.05/03.0015 Hraní s Vojtou a Davidem Základní škola Nerudova, Říčany, okres Praha-východ 2011 1 554 022,80 1 553 231,47 2012



1784 CZ.1.07/1.2.05/03.0016 Proti bariérám
Základní škola Kralupy  nad  Vltavou, Gen.  Klapálka  1029, okres 
Mělník, příspěvková organizace

2011 1 352 580,96 1 332 269,84 2012

1785 CZ.1.07/1.2.05/03.0018 Handicap není překážkou ve vzdělávání Odborná střední škola podnikatelská Kolín s.r.o. 2011 1 427 758,08 1 427 758,08 2012

1786 CZ.1.07/1.2.05/03.0019
Šance pro každého - pozitivní vliv poradenství na rozvoj 
inkluzivního školství

Základní škola a Praktická škola, Kladno, Pařížská 2249 2011 1 966 071,63 1 533 963,20 2012

1787 CZ.1.07/1.2.05/03.0026
Zvyšováním sociálních dovedností k maximálně možné integraci 
a inkluzi

Základní škola a Praktická škola, Český Brod, Žitomířská 1359 2011 682 677,20 596 787,57 2012

1788 CZ.1.07/1.2.05/03.0027 Tréninkem k sociální integraci Pomocná škola Psáry 2011 3 585 459,50 3 402 029,14 2012

1789 CZ.1.07/1.2.05/03.0031 Labyrint světa a Ráj srdce Šance Udělat Trochu Radosti o. s. 2011 2 372 611,72 2 323 531,50 2012

1790 CZ.1.07/1.2.05/04.0002
E-learning - příležitost pro individuální rozvoj žáků se 
speciálními vzdělávacími potřebami

I. Základní škola Zruč nad Sázavou 2012 1 533 572,84 1 353 987,35 2013

1791 CZ.1.07/1.2.05/04.0007
Zvyšování sociálních kompetencí žáků se SVP 4., 5. a 6. tříd ZŠ 
pomocí ICT

Občanské sdružení Prostor 2012 1 373 562,48 1 322 480,98 2013

1792 CZ.1.07/1.2.05/04.0008 Cesta k inkluzivnímu vzdělávání v ZŠ Semice Základní škola Semice, okres Nymburk 2012 1 342 226,40 1 211 970,96 2013

1793 CZ.1.07/1.2.05/04.0009
Sociální integrace žáků s těžkým zdravotním postižením v 
Poděbradech

Speciální základní škola, Poděbrady, U Bažantnice 154 2012 2 502 706,25 2 488 760,33 2013

1794 CZ.1.07/1.2.05/04.0016
Vytvoření výchovně vzdělávacího programu pro žáky se SVP s 
využitím hiporehabilitace

Dítě a kůň - Sdružení pro hipoterapii 2012 1 038 489,10 1 003 479,68 2013

1795 CZ.1.07/1.2.05/04.0019
Podpora procesu edukace dětí se speciálními vzdělávacími 
potřebami a osob, kteří se na edukaci těchto dětí podílejí

Farní charita Starý Knín 2012 2 064 779,95 1 821 278,44 2013

1796 CZ.1.07/1.2.05/04.0027 Rovný přístup ke vzdělání
Základní škola J.A.Komenského Lysá nad Labem, Komenského 
1534, okres Nymburk

2012 1 921 517,15 1 792 563,91 2013

1797 CZ.1.07/1.2.05/04.0031 Nejsme na to sami "Elio, o.s." 2012 1 443 352,40 1 405 968,28 2013



1798 CZ.1.07/1.2.05/04.0032 Montessori program pro inkluzi Společnost Montessori 2012 2 249 080,94 1 772 930,75 2013

1799 CZ.1.07/1.2.05/04.0035
Vytvoření zábavných vzdělávacích materiálů a adaptované 
metodiky výuky základů angličtiny pro žáky se SVP na 1. stupni

CEET s.r.o. 2012 1 020 428,60 987 928,80 2013

1800 CZ.1.07/1.2.05/04.0036 Společně dosáhneme cíle Základní škola Smečno, okres Kladno 2012 1 489 530,00 1 453 132,86 2013

1801 CZ.1.07/1.2.05/04.0037 Cesta k inkluzi Základní škola Kamýk nad Vltavou, okres Příbram 2012 953 864,80 947 294,61 2013

1802 CZ.1.07/1.2.06/01.0001 Asistent pedagoga pro ZŠ a MŠ Tábor - Měšice Základní škola a Mateřská škola Tábor-Měšice, Míkova 64 2009 685 078,00 683 877,78 2012

1803 CZ.1.07/1.2.06/01.0002 Eliminace problémového chování žáků pomocí muzikoterapie Základní škola při Dětské psychiatrické léčebně, Opařany 160 2009 1 508 550,17 1 453 212,22 2011

1804 CZ.1.07/1.2.06/01.0004
Multimediální interaktivní výukový program v oblasti prevence 
úrazů pro žáky základních a středních škol se sluchovým 
postižením

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 2009 3 656 985,00 2 599 042,09 2012

1805 CZ.1.07/1.2.06/01.0007 Rovné příležitosti pro každého, šance pro všechny Základní škola a Mateřská škola Strakonice,Povážská 263 2009 1 873 265,91 1 458 283,32 2012

1806 CZ.1.07/1.2.06/01.0008 E-learningový kurz projektového řízení pro NNO Mezi námi 2009 2 965 259,50 574 468,69 2010

1807 CZ.1.07/1.2.06/01.0009 Bez školy to nepůjde Arkáda - sociálně psychologické centrum, o.s. 2009 4 362 797,00 4 254 624,77 2012

1808 CZ.1.07/1.2.06/01.0015
Krajinská - místo nových možností, Akreditované vzdělávání 
pracovníků NNO působících v oblasti neformálního vzdělávání

Junák - svaz skautů a skautek ČR, středisko VAVÉHA České 
Budějovice

2009 1 153 917,50 594 582,69 2011

1809 CZ.1.07/1.2.06/01.0016 Šance pro každého Občanské sdružení Okna 2009 5 178 642,80 4 000 086,13 2010

1810 CZ.1.07/1.2.06/02.0008 Vzděláváme a rozvíjíme nadané žáky Základní škola Planá nad Lužnicí, okres Tábor 2009 3 267 857,00 2 875 256,07 2012

1811 CZ.1.07/1.2.06/02.0009

Implementace multimediálních interaktivních výukových metod  
pro vzdělávání žáků s mentálním postižením  v oblasti 
problematiky Evropské Unie se zaměřením na výchovu k 
myšlení v evropských souvislostech

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 2010 3 471 208,00 3 036 642,77 2012



1812 CZ.1.07/1.2.06/02.0011 Péče o žáky se speciálními vzdělávacími potřebami ve školách IMPULS TŘEBÍČ 2010 2 997 400,00 2 479 266,04 2011

1813 CZ.1.07/1.2.06/02.0012 Šance pro všechny
Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Střední odborná 
škola řemesel a služeb, Strakonice, Zvolenská 934

2010 1 191 035,00 1 154 758,51 2012

1814 CZ.1.07/1.2.06/02.0014 Na jedné lodi - Implementace multikulturní výchovy do ŠVP ZÁKLADNÍ ČLÁNEK HNUTÍ BRONTOSAURUS - FOREST 2009 2 647 390,00 2 360 022,10 2012

1815 CZ.1.07/1.2.06/03.0002
"Záchytná síť " na SŠSI Tábor - komplexním přístupem k rovným 
příležitostem

Střední škola spojů a informatiky, Tábor, Bydlinského 2474 2011 772 567,24 672 669,83 2012

1816 CZ.1.07/1.2.06/03.0005
Zkvalitnění organizačních forem a výuky podporujících rovný 
přístup ke vzdělání v ZŠ Č. Rudolec

Základní škola a Mateřská škola Český Rudolec 2011 2 374 030,80 1 783 285,41 2012

1817 CZ.1.07/1.2.06/03.0006 Míša - integrace žáků se speciálními vzdělávacími potřebami
Základní škola, základní umělecká škola a mateřská škola 
Ledenice

2011 621 363,10 597 465,61 2012

1818 CZ.1.07/1.2.06/03.0010
Nácviky sociálních a komunikačních dovedností u žáků s 
poruchami autistického spektra

Základní škola při Dětské psychiatrické léčebně, Opařany 160 2011 1 673 851,98 1 673 821,01 2012

1819 CZ.1.07/1.2.06/03.0011 Podpora rovných příležitostí žáků SOŠ a SOU Písek
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Písek, 
Komenského 86

2011 1 025 239,46 857 562,86 2012

1820 CZ.1.07/1.2.06/03.0012
Rovné příležitosti novými metodami pro žáky střední školy v 
oblasti sociální, profesní orientace a vzdělávací

Střední škola a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, 
Volyně, Lidická 135

2011 597 963,58 546 908,33 2012

1821 CZ.1.07/1.2.06/03.0013
Podpora odborného vzdělávání žáků se speciálnimi vzdělácími 
potřebami

Střední škola, Vimperk, Nerudova 267 2011 3 189 599,00 1 616 599,62 2012

1822 CZ.1.07/1.2.06/03.0014 Relaxační terapie pro děti a mládež se specifickými potřebami Vysoká škola evropských a regionálních studií, o.p.s. 2011 3 391 992,60 3 333 556,17 2012

1823 CZ.1.07/1.2.06/03.0015 Školní poradenské pracoviště na SOŠ a SOU Jindřichův Hradec
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště,Jindřichův 
Hradec,Jáchymova 478

2011 1 698 332,48 1 697 598,14 2012

1824 CZ.1.07/1.2.06/03.0017
Nové formy výuky -  podpora žáků se speciálními vzdělávacími 
potřebami

Střední odborné učiliště, Lišov, tř. 5.května 3 2011 1 876 657,25 1 532 812,81 2012

1825 CZ.1.07/1.2.06/03.0020
Nevidím, neslyším, ale vím ... environmentální výchova pro 
speciální školy

ZÁKLADNÍ ČLÁNEK HNUTÍ BRONTOSAURUS - FOREST 2011 2 240 280,00 2 115 776,46 2012



1826 CZ.1.07/1.2.06/03.0021
Podpora výchovy ke zdraví a zdravému životnímu stylu u žáků 
základních praktických a speciálních škol

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, 
České Budějovice, Husova 3

2011 1 302 003,50 1 283 532,60 2012

1827 CZ.1.07/1.2.06/04.0006 Podpora mimořádně nadaných žáků na Gymnáziu J.V.Jirsíka Gymnázium J.V.Jirsíka, České Budějovice, Fráni Šrámka 23 2012 542 795,28 434 565,99 2012

1828 CZ.1.07/1.2.06/04.0007 Škola  - Místo setkávání
Střední škola a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, 
Volyně, Lidická 135

2012 980 428,00 808 548,86 2012

1829 CZ.1.07/1.2.06/04.0008 Školní poradenské pracoviště při SOŠ a SOU, HNĚVKOVICE Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Hněvkovice 1 2012 1 859 710,80 1 827 057,00 2012

1830 CZ.1.07/1.2.06/04.0011 Řemeslo má zlaté dno - rovné příležitosti pro každého Střední škola řemeslná a Základní škola, Soběslav, Wilsonova 405 2012 6 254 601,08 5 338 655,33 2012

1831 CZ.1.07/1.2.06/04.0012 Prima třída Arkáda - sociálně psychologické centrum, o.s. 2012 1 515 053,92 1 513 939,73 2012

1832 CZ.1.07/1.2.06/04.0013
Výuka odborných předmětů u žáků se specifickými vzdělávacími 
potřebami

Střední odborná škola, Blatná, V Jezárkách 745 2012 563 804,00 563 051,31 2012

1833 CZ.1.07/1.2.06/04.0014 Cestou sebepoznání udělej správný krok DYSCENTRUM - STRAKONICE 2012 875 666,20 842 445,12 2012

1834 CZ.1.07/1.2.06/04.0015 Otevřená srdce Českomoravská vzdělávací, s.r.o. 2012 1 462 601,50 1 255 086,98 2012

1835 CZ.1.07/1.2.06/04.0017
Rozvoj poradenství, propracování a rozšíření nabídky 
psychologických, speciálně pedagogických a asistenčních služeb 
na ZŠ J.A. Komenského Blatná

Základní škola J.A.Komenského Blatná, okr. Strakonice 
příspěvková organizace

2012 2 361 420,62 2 326 248,85 2012

1836 CZ.1.07/1.2.06/04.0018 Otevřená cesta pro životní úspěch
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Trhové Sviny, 
Školní 709

2012 1 420 774,75 2012

1837 CZ.1.07/1.2.06/04.0020
Podpora zařazování dětí s poruchami autististického spektra do 
vzdělávacího procesu

Asociace pomáhající lidem s autismem Jižní Čechy, o.s. 2012 1 407 220,80 1 291 615,68 2012

1838 CZ.1.07/1.2.06/04.0023
S každým se počítá - Implementace multikulturní výchovy do 
vzdělávání

ZÁKLADNÍ ČLÁNEK HNUTÍ BRONTOSAURUS - FOREST 2012 1 718 344,32 1 688 404,01 2012

1839 CZ.1.07/1.2.06/04.0025
Podpora inkluzívního vzdělávání žáků se speciálními 
vzdělávacími potřebami formou asistentů pedagoga na ZŠ 
J.Š.Baara, České Budějovice

Základní škola J.Š.Baara, Jírovcova 967/9/a, České Budějovice 2012 2 520 706,56 2 503 862,38 2012



1840 CZ.1.07/1.2.06/04.0026 Škola jinak
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Milevsko, 
Čs.armády 777

2012 1 462 728,00 1 435 830,06 2012

1841 CZ.1.07/1.2.07/03.0004 Škola mladých mistrů zvuku občanské sdružení Rami 2009 6 917 720,00 6 917 307,13 2011

1842 CZ.1.07/1.2.07/03.0006 Logopedická prevence
Logopedická základní škola, Měcholupy 1, příspěvková 
organizace

2009 6 096 591,00 5 696 447,80 2011

1843 CZ.1.07/1.2.07/03.0021 Vzdělávání dětí cizinců v Ústeckém kraji Europa Concept CZ 2009 6 569 286,00 6 328 581,94 2011

1844 CZ.1.07/1.2.07/04.0003 Záchytná síť EMPIRIKUS, s.r.o. 2011 5 625 977,60 5 471 884,39 2012

1845 CZ.1.07/1.2.07/04.0007
Nový začátek - integrace žáků se speciálními vzdělávacími 
potřebami

TRIANON - ČECHY, o.s. 2011 2 764 155,66 2 613 499,17 2012

1846 CZ.1.07/1.2.07/04.0011
Rozšíření služeb pro žáky se sociokulturním znevýhodněním a 
SPU

Základní škola Ústí nad Labem, Hlavní 193, příspěvková 
organizace

2011 1 970 542,80 1 915 598,94 2012

1847 CZ.1.07/1.2.07/04.0013 Hrátky se zvířátky MINIFARMA 2011 5 996 001,66 5 963 862,83 2012

1848 CZ.1.07/1.2.07/11.0001 RELIEF - poradenské a vzdělávací centrum WHITE LIGHT I. WHITE LIGHT I. 2008 24 548 169,00 24 493 891,62 2011

1849 CZ.1.07/1.2.07/11.0002 Multikulturní svět škol Ústeckého kraje
Vyšší odborná škola, Obchodní akademie a Střední odborná škola 
EKONOM, o.p.s., Litoměřice, Palackého 730/1

2008 24 627 874,00 24 334 978,19 2011

1850 CZ.1.07/1.2.07/22.0002 Hiporehabilitace - moderní podpora vzdělávání VALDEK, o.p.s. 2008 12 992 975,00 12 287 905,70 2011

1851 CZ.1.07/1.2.07/22.0016 E-learningové vzdělávání dlouhodobě nemocných žáků ZOMA spol. s r.o. 2009 14 842 500,00 14 554 695,72 2010

1852 CZ.1.07/1.2.07/22.0022
Podaná ruka - zlepšení podmínek pro vzdělávání žáků  ze škol a 
klientů dětských domovů v podkrušnohorském regionu

GENESIA 2009 9 301 934,00 8 271 102,97 2011

1853 CZ.1.07/1.2.08/01.0004
Zavedení efektivních strategií vzdělávání a péče o mimořádně 
nadané děti a jejich integrace v základní škole

Základní škola Zlín, tř. Svobody 868 ,příspěvková organizace 2009 2 491 828,00 2 447 493,92 2012



1854 CZ.1.07/1.2.08/01.0007 Všichni máme stejnou cestu Základní škola Zlín, Mostní 2009 2 150 240,00 2 110 519,43 2010

1855 CZ.1.07/1.2.08/01.0008 Chci, a proto umím Základní škola a Mateřská škola Vsetín, Turkmenská 2009 2 083 397,00 2 083 319,04 2012

1856 CZ.1.07/1.2.08/01.0011
Využití ICT pro vzdělávání žáků se speciálními vzdělávacími 
potřebami

Střední odborné učiliště Valašské Klobouky 2009 5 132 355,00 4 990 449,20 2012

1857 CZ.1.07/1.2.08/01.0015
Zvýšená péče o žáky se speciálními vzdělávacími potřebami pro 
usnadnění integrace

Základní škola Vsetín, Luh 1544 2009 1 186 643,00 968 952,10 2011

1858 CZ.1.07/1.2.08/01.0018
Přílležitost pro všechny II - podmínky pro výchovu a integraci v 
základní škole

Základní škola Integra Vsetín 2009 5 898 769,00 5 507 499,81 2012

1859 CZ.1.07/1.2.08/02.0001 Odpoledne ve škole Základní škola a Mateřská škola Vsetín, Turkmenská 2010 2 367 576,00 2 311 443,30 2012

1860 CZ.1.07/1.2.08/02.0005 Vše souvisí se vším Základní škola a Mateřská škola Vsetín, Turkmenská 2010 2 496 837,00 2 430 976,55 2012

1861 CZ.1.07/1.2.08/02.0006
Podpora multikulturní výchovy na ZŠ - rozvoj tolerance a 
sociálních kompetencí žáků

SEDUKON,  o.p.s. 2009 2 763 047,00 2 317 917,17 2011

1862 CZ.1.07/1.2.08/02.0007
Příprava neslyšících žáků a absolventů SŠ ve Zlínském kraji pro 
lepší uplatnění na trhu práce

Free Art, s.r.o. 2010 2 380 941,00 2 263 020,80 2012

1863 CZ.1.07/1.2.08/02.0012 Rovná šance Gymnázium Jana Pivečky a Střední odborná škola Slavičín 2009 2 487 555,00 2 337 477,15 2012

1864 CZ.1.07/1.2.08/02.0015 Všichni dohromady - integrace do důsledku Základní škola Integra Vsetín 2010 2 085 042,00 2 015 718,50 2012

1865 CZ.1.07/1.2.08/02.0017 Vyhledávání talentů pro konkurenceschopnost a práce s nimi Základní škola a mateřská škola Čtyřlístek, s.r.o. 2009 4 669 288,00 4 215 058,15 2012

1866 CZ.1.07/1.2.08/02.0019 Můžeme být spolu II. Základní škola Sedmikráska, o.p.s. 2009 5 458 783,00 5 377 924,46 2011

1867 CZ.1.07/1.2.08/03.0001 Rovná příležitost pro Gabru a Málinku Základní škola Gabry a Málinky Štítná nad Vláří, okres Zlín 2010 1 005 265,60 927 178,93 2012



1868 CZ.1.07/1.2.08/03.0002 Multikulturní vzdělávání - šance pro Evropu
Základní škola, Uherský Brod, Mariánské náměstí 41, okres 
Uherské Hradiště

2010 2 560 348,66 2 554 745,30 2012

1869 CZ.1.07/1.2.08/03.0003 Praktickou činností k životním úspěchům
Základní škola a Mateřská škola Uherské Hradiště, Palackého 
náměstí

2010 1 612 992,50 1 576 879,57 2012

1870 CZ.1.07/1.2.08/03.0004 Zvyšování kvality péče o žáky se zdravotním postižením Základní škola praktická a Základní škola speciální Kroměříž 2010 1 891 670,14 1 861 301,12 2012

1871 CZ.1.07/1.2.08/03.0007 Žáci se speciálními vzdělávacími potřebami a trh práce Odborné učiliště Kelč 2010 1 407 440,00 1 359 675,54 2012

1872 CZ.1.07/1.2.08/03.0010

Podpora integrace žáků se specifickými vzdělávacími  
požadavky do společnosti, zkvalitněním jejich vzdělávání a 
zvýšením jejich šance absolvovat další stupeň vzdělávání a 
uplatnit se na trhu práce.

Základní škola a Mateřská škola Valašské Meziříčí, Křižná 782 2010 1 888 920,79 1 887 575,47 2012

1873 CZ.1.07/1.2.08/03.0011 Všechny barvy duhy SEDUKON,  o.p.s. 2010 1 531 989,04 1 520 077,30 2012

1874 CZ.1.07/1.2.08/03.0012 Krok za krokem k moderní škole Základní škola Zlín, Mostní 2011 2 249 811,21 2 213 935,56 2012

1875 CZ.1.07/1.2.08/03.0013 DO ŽIVOTA BEZ OBAV Základní škola Zlín, Mostní 2010 2 753 365,60 2 583 772,68 2012

1876 CZ.1.07/1.2.08/03.0017 Hotelnictví a turismus přístupný všem Střední škola hotelová Zlín, s.r.o. 2010 1 398 677,60 1 346 073,86 2012

1877 CZ.1.07/1.2.08/03.0020 SPOLU Základní škola Sedmikráska, o.p.s. 2011 1 868 125,50 1 868 091,06 2012

1878 CZ.1.07/1.2.08/03.0021
Modernizace vzdělávání v oblasti profesní přípravy 
vzdělávacího oboru Zahradnické práce

Střední škola MESIT, o.p.s. 2010 1 925 425,60 1 911 984,10 2012

1879 CZ.1.07/1.2.08/03.0025 Vzdělávací internetové kluby Dům dětí a mládeže, příspěvková organizace 2011 2 155 545,32 1 996 753,25 2012

1880 CZ.1.07/1.2.08/03.0026 Šafík
Základní škola Valašské Meziříčí, Šafaříkova 726, okres Vsetín, 
příspěvková organizace

2011 2 996 310,36 2 876 406,39 2012

1881 CZ.1.07/1.2.08/04.0001 Moderními metodami k lepším řemeslným vědomostem
Střední průmyslová škola polytechnická - Centrum odborné 
přípravy Zlín

2011 1 924 814,04 1 922 508,51 2013



1882 CZ.1.07/1.2.08/04.0002 Střední školou bez problémů
Integrovaná střední škola - Centrum odborné přípravy a Jazyková 
škola s právem státní jazykové zkoušky Valašské Meziříčí

2011 2 735 668,68 2 699 257,16 2013

1883 CZ.1.07/1.2.08/04.0003 Vstřícná škola SEDUKON,  o.p.s. 2011 1 443 314,64 2013

1884 CZ.1.07/1.2.08/04.0005 Vzdělávání do života Dětský domov a Základní škola Vizovice 2011 2 687 443,84 2 636 725,49 2013

1885 CZ.1.07/1.2.08/04.0006
Zkvalitnění a rozšíření speciálně pedagogických a 
psychologických služeb pro žáky se speciálními vzdělávacími 
potřebami

Základní škola a Mateřská škola speciální Kroměříž 2011 2 625 526,14 2 530 130,45 2013

1886 CZ.1.07/1.2.08/04.0007
Inovace metod a forem výuky žáků se SVP na ZŠ Zachar, včetně 
poradenství

Základní škola Zachar, Kroměříž, příspěvková organizace 2011 2 602 915,33 2 501 090,56 2013

1887 CZ.1.07/1.2.08/04.0012 Vzdělání - cesta k úspěchu Charita Vsetín 2011 1 608 407,50 1 490 248,34 2013

1888 CZ.1.07/1.2.08/04.0016
Tvorba výukových materiálů pro žáky se speciálními 
vzdělávacími potřebami, s využitím ICT a nových vzdělávacích 
metod

Střední odborné učiliště Uherský Brod 2011 2 230 674,83 2 198 726,26 2013

1889 CZ.1.07/1.2.09/01.0001
"Autitřídy v Břeclavi" - Vzdělávání dětí s autismem a poruchami 
autistického spektra

Mateřská škola, Základní škola a Praktická škola, Břeclav, 
Herbenova 4

2009 2 107 719,20 2 012 160,32 2011

1890 CZ.1.07/1.2.09/01.0002
Inovace a ověřování školního vzdělávacího programu pilotní 
školy

Mateřská škola speciální, Základní škola speciální a Praktická 
škola, Brno, Ibsenova 1

2009 2 979 439,28 2 967 487,94 2012

1891 CZ.1.07/1.2.09/01.0005
Komplexní zajištění podmínek pro vzdělávání žáků se 
speciálními vzdělávacími potřebami jako cesta k inkluzivní škole

Základní škola Židlochovice, okres Brno - venkov, příspěvková 
organizace

2009 2 544 226,00 2 397 468,20 2012

1892 CZ.1.07/1.2.09/01.0006 Autisté nikoli v autu
Mateřská škola speciální, Základní škola speciální a Praktická 
škola ELPIS, Brno, Koperníkova 2/4

2009 5 669 382,00 4 398 952,49 2012

1893 CZ.1.07/1.2.09/01.0007 Multimedia a e-learning ve vzdělávání neslyšících žáků Labyrint Brno, o.s. 2009 4 751 853,80 4 487 043,07 2012

1894 CZ.1.07/1.2.09/01.0010
Efektivní podpora dětí a žáků se speciálními vzdělávacími 
potřebami z Letovic a okolí

Základní škola Letovice, okres Blansko 2009 3 656 840,00 3 429 069,49 2012

1895 CZ.1.07/1.2.09/01.0012
Vytváření a aplikace nových trendů v oblasti vzdělávání žáků s 
SPU a jejich rovné příležitosti k celoživotnímu vzdělávání

Základní škola , Znojmo, Václavské náměstí 8, příspěvková 
organizace

2009 1 591 392,50 1 292 378,55 2011



1896 CZ.1.07/1.2.09/01.0014
Reedukace specifických vývojových poruch učení a poruch řeči 
dětí v mikroregionu Olešnicko

Základní škola a mateřská škola Olešnice, okres Blansko 2009 1 837 241,49 1 722 041,71 2012

1897 CZ.1.07/1.2.09/01.0020 Amen sikhľuvas pre dživipen! (Učíme se pro život!)
Základní škola a mateřská škola Brno,Křenová 21,příspěvková 
organizace

2009 15 271 573,72 15 032 348,11 2012

1898 CZ.1.07/1.2.09/01.0031 Vzdělávání a rozvoj talentované mládeže v JMK
Jihomoravské centrum pro mezinárodní mobilitu,zájmové 
sdružení právnických osob

2009 8 932 440,38 8 246 425,48 2012

1899 CZ.1.07/1.2.09/01.0033
Školní poradenství a pedagogicko-psychologické služby na ZŠ 
TGM Rajhrad

Základní škola T.G. Masaryka Rajhrad, okres Brno - venkov, 
příspěvková organizace

2009 2 188 788,00 2 186 161,62 2012

1900 CZ.1.07/1.2.09/02.0007 Skupinová výuka mimořádně nadaných dětí na Úvoze Základní škola Brno,Úvoz 55,příspěvková organizace 2010 5 249 654,00 5 230 147,72 2012

1901 CZ.1.07/1.2.09/02.0010
Začni tady a teď - systém podpory udržitelnosti v hlavním 
vzdělávacím proudu pro žáky se sociálně kulturním 
znevýhodněním

IQ Roma servis, o.s. 2010 4 906 244,00 3 462 124,15 2012

1902 CZ.1.07/1.2.09/02.0013
Odstraňování bariér při vzdělávání žáků s autismem - 
metodická podpora pedagogů a rodičů

Základní škola, Brno, Štolcova 16 2010 5 682 990,00 5 194 839,39 2012

1903 CZ.1.07/1.2.09/02.0014
Rovné příležitosti žáků OU a PrŠ, Brno, Lomená 44 - mozaika 
integračních snah

Odborné učiliště a Praktická škola, Brno, Lomená 44 2010 2 179 690,00 2 017 148,20 2012

1904 CZ.1.07/1.2.09/02.0018 Ruku v ruce Knihovna Jiřího Mahena v Brně, příspěvková organizace 2010 4 981 776,00 3 857 249,78 2012

1905 CZ.1.07/1.2.09/02.0020 Všichni máme stejnou šanci Základní škola Brno, Vedlejší 10, příspěvková organizace 2010 3 897 122,00 3 755 851,36 2012

1906 CZ.1.07/1.2.09/02.0022 Centrum Korálek Základní škola, Tišnov, Smíškova 840 2010 5 863 610,00 5 680 635,33 2012

1907 CZ.1.07/1.2.09/02.0030 Šanci dětem! DROM, romské středisko 2010 7 056 602,00 6 436 464,17 2012

1908 CZ.1.07/1.2.09/02.0039
Podpora žáků se speciálními vzdělávacími potřebami na ZŠ 
Břežany prostřednictvím využití moderních učebních pomůcek 
ve výuce

Základní škola a Mateřská škola, Břežany, okres Znojmo, 
příspěvková organizace

2010 689 764,00 529 548,42 2012

1909 CZ.1.07/1.2.09/03.0003
Interaktivní výukou ke zkvalitnění vzdělávání žáků se spec. 
vzdělávacími potřebami

Odborné učiliště a Praktická škola, Brno, Lomená 44 2011 2 631 515,00 2 457 529,34 2012



1910 CZ.1.07/1.2.09/03.0004 Nevidím! Mluv se mnou!  Znalost jazyků překonává bariery.
Střední škola, základní škola a mateřská škola pro zrakově 
postižené, Brno, Kamenomlýnská 2

2011 6 897 296,00 6 893 630,07 2012

1911 CZ.1.07/1.2.09/03.0007
Podporované vzdělávání pro žáky s duševním onemocněním - 
pilotní projekt v brněnském regionu

Sdružení Práh 2011 3 290 651,00 2 526 614,46 2012

1912 CZ.1.07/1.2.09/03.0008
Modernizace výuky žáků se speciálními vzdělávacími potřebami 
s využitím ICT technologií

Gymnázium, Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, 
Mikulov, Komenského 7

2011 3 662 946,00 3 261 265,12 2012

1913 CZ.1.07/1.2.09/03.0013
Přímá podpora inkluzivního vzdělávání v běžných MŠ a ZŠ 
prostředníctvím Montessori pedagogiky

Mateřská škola a základní škola Sluníčko - Montessori, s.r.o. 2011 3 107 233,00 2 909 998,29 2012

1914 CZ.1.07/1.2.09/04.0002 Podpora žáků s SPU ve výuce
Základní škola Židlochovice, okres Brno - venkov, příspěvková 
organizace

2012 1 384 442,16 1 300 418,03 2013

1915 CZ.1.07/1.2.09/04.0003 Keramika a rostliny pro pět smyslů LUŽÁNKY - středisko volného času, Brno, Lidická 50 2012 1 362 024,84 1 283 529,78 2013

1916 CZ.1.07/1.2.09/04.0004
Rozšiřování kompetencí žáků se speciálními vzdělávacími 
potřebami

Střední škola dopravy, obchodu a služeb 2012 1 093 774,57 993 712,03 2013

1917 CZ.1.07/1.2.09/04.0007
Zkvalitnění vzdělávání žáků se speciálními vzdělávacími 
potřebami na ZŠ Ivančická

Základní škola, Moravský Krumlov, Ivančická 218, okres Znojmo, 
příspěvková organizace

2012 2 211 255,51 1 915 287,89 2013

1918 CZ.1.07/1.2.09/04.0008 Za vzděláním společně Základní škola a Mateřská škola Blansko, Dvorská 26 2012 2 206 659,20 2 147 524,26 2013

1919 CZ.1.07/1.2.09/04.0009
Podpora sociálních kompetencí a praktických dovedností u dětí 
z výchovného ústavu v Moravském Krumlově

Výchovný ústav, dětský domov se školou, střední škola, základní 
škola a školní jídelna, Moravský Krumlov, Nádražní 698

2012 3 333 287,67 2 798 803,20 2013

1920 CZ.1.07/1.2.09/04.0013 Škola jako magnet pro žáky
Střední škola F. D. Roosevelta pro tělesně postižené, Brno, 
Křižíkova 11

2012 2 606 257,37 2 538 924,96 2013

1921 CZ.1.07/1.2.09/04.0017 Přírodní zahrada všemi smysly
Lipka - školské zařízení pro environmentální vzdělávání, Brno, 
Lipová 20

2012 2 719 481,27 2 206 842,04 2013

1922 CZ.1.07/1.2.09/04.0018 Kolik řečí znáš, tolikrát jsi člověkem Základní škola Jedovnice, okres Blansko 2012 1 560 965,53 1 410 625,11 2013

1923 CZ.1.07/1.2.09/04.0023 Zpřístupnění přírodních věd sluchově postiženým žákům
Mateřská škola a Základní škola pro sluchově postižené, Brno, 
Novoměstská 21

2012 775 799,20 683 898,22 2013



1924 CZ.1.07/1.2.09/04.0024
KLOKANŮV KUFR, komplexní metodika pro práci s dětmi a žáky 
se speciálními vzdělávacími potřebami v předškolním věku

LUŽÁNKY - středisko volného času, Brno, Lidická 50 2012 2 448 168,40 2 307 697,52 2013

1925 CZ.1.07/1.2.09/04.0029
Centrum poradenských služeb pro žáky s ADHD a lehkou 
mentální retardací

Základní škola, Brno, Palackého 68 2012 3 932 158,73 3 656 561,38 2013

1926 CZ.1.07/1.2.09/04.0031 Školní poradenské centrum Čtyřlístek Základní škola a mateřská škola Pozořice, příspěvková organizace 2012 4 459 188,38 3 801 467,05 2013

1927 CZ.1.07/1.2.09/04.0036 Máš na to! DROM, romské středisko 2012 2 235 573,47 2 136 564,91 2013

1928 CZ.1.07/1.2.09/04.0037 Rovné příležitosti pro děti z dětských domovů EMILY club s.r.o. 2012 1 912 558,16 1 617 902,37 2013

1929 CZ.1.07/1.2.09/04.0039 Šance pro všechny
Základní škola a mateřská škola Brno,Kotlářská 4,příspěvková 
organizace

2012 1 874 570,48 1 193 422,72 2013

1930 CZ.1.07/1.2.09/04.0048 Škola plná příležitostí Gymnázium Boskovice, Palackého náměstí 1 2012 2 763 781,84 2 719 157,02 2013

1931 CZ.1.07/1.2.10/02.0002
Vytvoření a ověření komplexního programu podpory pro žáky 
se speciálními vzdělávacími potřebami

REINTEGRA 2010 4 997 680,00 4 987 662,01 2012

1932 CZ.1.07/1.2.10/02.0003 Zlaté ručičky
Základní škola, Dětský domov, Školní družina a Školní jídelna, 
Vrbno p. Pradědem, nám. Sv. Michala 17, příspěvková 
organizace

2010 1 636 365,24 1 518 011,07 2011

1933 CZ.1.07/1.2.10/02.0004
Výuka cizích jazyků s akcentem podpory rovného přístupu ke 
vzdělání u žáků se speciálními vzdělávacími potřebami

Základní škola  Ostrava, Nádražní 117, příspěvková organizace 2009 2 987 922,00 1 782 100,53 2011

1934 CZ.1.07/1.2.10/02.0007
Uplatňování nových forem a metod práce při vzdělávání dětí a 
žáků s těžkým kombinovaným postižením v podmínkách 
mateřské a základní školy speciální

Základní škola speciální a Mateřská škola speciální, Nový Jičín, 
Komeského 64, příspěvková organizace

2009 2 445 945,00 2 409 269,19 2012

1935 CZ.1.07/1.2.10/02.0009
Profese 2012 - Modernizace vyučovacího předmětu Praktické 
práce

Základní škola, Bruntál, Rýmařovská 15, příspěvková organizace 2009 2 823 332,80 2 823 255,15 2012

1936 CZ.1.07/1.2.10/02.0011 Pohyb pro každého Církevní středisko volného času sv. Jana Boska v Havířově 2009 5 289 269,00 4 860 418,88 2012

1937 CZ.1.07/1.2.10/02.0013 Brána ke komunikaci, edukaci a integraci Základní škola 2010 2 519 417,00 1 836 927,99 2012



1938 CZ.1.07/1.2.10/02.0018 Víme jak na to, aneb škola je kamarád Základní škola, Vítkov, nám. J.Zajíce č.1, příspěvková organizace 2009 1 093 760,00 1 093 740,47 2011

1939 CZ.1.07/1.2.10/02.0020 Moderním vzděláváním k širšímu uplatnění v životě
Odborné učiliště a Praktická škola, Nový Jičín, příspěvková 
organizace

2009 3 801 931,80 3 572 479,25 2012

1940 CZ.1.07/1.2.10/02.0021 Kreativní dílna pro žáky aneb Kdo pracuje, nezlobí
Základní škola, Ostrava - Poruba, Čkalovova 942, příspěvková 
organizace

2009 1 614 982,00 1 568 651,83 2011

1941 CZ.1.07/1.2.10/02.0022 PŘIPRAVUJI SE DO ŽIVOTA
Zvláštní škola, Karviná - Nové Město, Komenského 614, 
příspěvková organizace

2009 1 994 734,20 1 981 025,85 2012

1942 CZ.1.07/1.2.10/02.0023 Moderní výuka pro všechny nazávisle na typu postižení
Základní škola, Ostrava - Slezská Ostrava, Těšínská 98, 
příspěvková organizace

2009 5 014 196,00 5 013 336,20 2012

1943 CZ.1.07/1.2.10/02.0024
Aplikace VOKS do výchovně vzdělávacího procesu pro děti a 
žáky s autismem a závažnou poruchou komunikace

Základní škola a Mateřská škola Motýlek, Kopřivnice, Smetanova 
1122, příspěvková organizace

2009 2 979 077,20 2 109 828,20 2012

1944 CZ.1.07/1.2.10/02.0027 ŠKOLA ROVNÝCH PŘÍLEŽITOSTÍ Vyšší odborná škola DAKOL a Střední škola DAKOL, o.p.s. 2009 3 958 305,00 3 812 587,18 2011

1945 CZ.1.07/1.2.10/02.0028 Zkusme to společně znovu
Střední škola hotelnictví, gastronomie a služeb SČMSD 
Šilheřovice, s.r.o.

2009 1 876 514,00 1 275 900,37 2011

1946 CZ.1.07/1.2.10/02.0029 Škola pro život
Krajské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a 
inf.centrum, Nový Jičín, př.organizace

2009 7 146 894,00 5 857 709,69 2012

1947 CZ.1.07/1.2.10/02.0032
Bezbariérová škola - podpora rovných příležitostí pro žáky se 
speciálně vzdělávacími potřebami v uměleckém zaměření

Střední odborná škola umělecká a gymnázium, s.r.o. 2009 3 044 418,00 2 986 805,30 2012

1948 CZ.1.07/1.2.10/02.0033
Nastavení systému podpory rozvoje rovných příležitostí v 
základních školách na území města Havířov

Statutární město Havířov 2009 23 050 500,16 18 393 004,78 2012

1949 CZ.1.07/1.2.10/02.0037 Jeden svět - podpora multikulturní výchovy a vzdělávání Ostravská univerzita v Ostravě 2009 4 513 816,00 4 036 172,37 2012

1950 CZ.1.07/1.2.10/02.0038
Duhová škola - multikulturní výchovou k otevřené a tolerantní 
společnosti

ATHENA - Společnost pro vzdělávání a rozvoj žen 2009 3 688 485,60 3 472 235,13 2011

1951 CZ.1.07/1.2.10/02.0039 Problémy s učením nemusí znamenat neúspěch v životě
Základní škola Vítkov,  Komenského 754, okres Opava, 
příspěvková organizace

2009 1 595 780,00 1 470 182,38 2012



1952 CZ.1.07/1.2.10/02.0040
Moderní škola - Podpora inkluze ve vzdělávání prostřednictvím 
modernizace organizačních forem a metod výuky - Evropa 
škole, škola Evropě.

Střední škola prof. Zdeňka Matějčka Ostrava - Poruba, 
17.listopadu 1123, příspěvková organizace

2009 14 730 060,00 10 344 598,26 2012

1953 CZ.1.07/1.2.10/02.0047
Inovace vzdělávacího programu pro žáky se specifickými 
vývojovými poruchami učení a chování

Základní škola, Ostrava-Výškovice, s.r.o. 2009 3 318 816,00 3 061 233,67 2012

1954 CZ.1.07/1.2.10/02.0049
Svět patří i nám. Maximálně možný rozvoj všech složek 
individuálních osobností žáků se speciálními vzdělávacími 
potřebami zaměřený na jejich budoucí uplatnění.

Střední škola a Základní škola, Havířov-Šumbark, příspěvková 
organizace

2010 2 989 460,26 2 982 478,10 2012

1955 CZ.1.07/1.2.10/02.0050 Program neformálního vzdělávání pro děti se SVP Sdružení - BES 2009 2 999 999,00 2 309 775,40 2012

1956 CZ.1.07/1.2.10/02.0051
Zkvalitňování procesu vzdělávání dětí a žáků nadaných a žáků 
se specifickými poruchami učení

Soukromá základní škola, spol. s r.o. 2009 5 539 874,36 5 472 318,88 2011

1957 CZ.1.07/1.2.10/02.0056 Rozvoj kompetencí učitelů speciálních škol a jejich žáků
Základní škola, Opava, Slezského odboje 5, příspěvková 
organizace

2009 1 833 978,93 1 818 494,19 2012

1958 CZ.1.07/1.2.10/03.0004 Místo pro děti Místo pro děti 2011 2 582 944,48 2 582 926,24 2012

1959 CZ.1.07/1.2.10/03.0012
Tvorba a ověřování výukových materiálů, pracovních listů a 
programů pro výuku žáků s lehkým mentálním postižením s 
využitím ICT.

Základní škola, Kopřivnice, Štramberská 189, příspěvková 
organizace

2011 2 304 469,91 2 266 731,20 2012

1960 CZ.1.07/1.2.10/03.0015 Škola pro všechny Střední odborná škola, Bruntál, příspěvková organizace 2011 3 125 476,62 3 119 800,88 2012

1961 CZ.1.07/1.2.10/03.0018 Buď online a učení bude fajn!
Odborné učiliště a Praktická škola, Hlučín, příspěvková 
organizace

2011 2 433 251,91 2 433 201,03 2012

1962 CZ.1.07/1.2.10/03.0021 Škola trochu jinak
Základní škola, Ostrava-Poruba, Ukrajinská 1533, příspěvková 
organizace

2011 3 116 959,12 3 102 680,73 2012

1963 CZ.1.07/1.2.10/03.0029
Podpora rovných příležitostí žáků se speciálními vzdělávacími 
potřebami ve vzdělávání

Základní škola Nový Jičín, Tyršova 1, příspěvková organizace 2011 2 174 335,20 2 116 884,82 2012

1964 CZ.1.07/1.2.10/03.0035 Rovný přístup ke vzdělávání a žákovská portfolia
Základní škola a Mateřská škola  příspěvková organizace, Ostrava-
Poruba, Ukrajinská 19

2011 1 252 027,20 980 579,68 2012

1965 CZ.1.07/1.2.10/03.0036 Sport BES bariér Sdružení - BES 2011 1 506 457,20 1 367 747,08 2012



1966 CZ.1.07/1.2.10/03.0037 Speciální plavecký program a rovné příležitosti pro žáky se SVP SK KONTAKT OSTRAVA 2011 1 379 927,40 1 343 295,33 2012

1967 CZ.1.07/1.2.10/04.0002
Výchovou k toleranci - podpora multikulturní výchovy dětí a 
žáků na Krnovsku a Bruntálsku jako vzdělávacího nástroje 
směřujícího k prevenci rasismu a xenofobie

REINTEGRA 2012 1 272 797,09 518 503,80 2013

1968 CZ.1.07/1.2.10/04.0003 Vzdělávání pro volný čas - Multikultura Institut komunitního rozvoje 2012 1 308 431,20 568 805,82 2013

1969 CZ.1.07/1.2.10/04.0005 Speciální vzdělávání
Základní škola a Mateřská škola, Ostrava-Poruba, Ukrajinská 19, 
příspěvková organizace

2012 1 502 328,80 1 242 926,46 2013

1970 CZ.1.07/1.2.10/04.0008 Speciální vzdělávání jinak Vyšší odborná škola DAKOL a Střední škola DAKOL, o.p.s. 2012 2 326 569,07 1 391 269,41 2013

1971 CZ.1.07/1.2.10/04.0011 Rovné šance pro všechny děti Diecézní charita ostravsko-opavská 2012 1 818 040,70 720 348,82 2013

1972 CZ.1.07/1.2.10/04.0013 Pojď, dokážeme to společně
Základní škola Dany a Emila Zátopkových, Třinec, příspěvková 
organizace

2012 449 728,68 433 686,85 2013

1973 CZ.1.07/1.2.10/11.0004
Rozvoj podpory rovných vzdělávacích příležitostí žáků v MS kraji 
rozšířením a zdokonalením poradenských služeb v pedagogicko-
psychologických poradnách MS kraje.

Pedagogicko-psychologická poradna, Nový Jičín, příspěvková 
organizace

2008 2 894 573,80 2 352 154,85 2011

1974 CZ.1.07/1.2.10/11.0005 Otevřme autistům cestu k lidem a poznání
Základní škola, Ostrava-Poruba, Ukrajinská 1533, příspěvková 
organizace

2009 3 522 882,00 3 469 897,00 2011

1975 CZ.1.07/1.2.10/11.0006 Příprava dětí a mladých lidí na vstup do samostatného života Ostravská univerzita v Ostravě 2008 2 995 675,00 2 934 171,42 2010

1976 CZ.1.07/1.2.10/11.0009 Alternativní pohybové aktivity ve vzdělávání
Základní škola a Mateřská škola  příspěvková organizace, Ostrava-
Poruba, Ukrajinská 19

2008 2 999 990,00 2 705 869,26 2011

1977 CZ.1.07/1.2.10/11.0011 Rovná šance Základní škola Odry 2008 2 245 947,00 2 146 288,87 2011

1978 CZ.1.07/1.2.10/11.0012 Moderní prostředí pro moderní vyučování
Střední škola prof. Zdeňka Matějčka Ostrava - Poruba, 
17.listopadu 1123, příspěvková organizace

2008 3 133 820,91 2 831 502,81 2011

1979 CZ.1.07/1.2.10/11.0022
Rizika přestupu dětí mateřských škol do základní školy a jejich 
řešení zaváděním nových vyučovacích forem, metod a postupů, 
včetně využití ICT.

Masarykova základní škola a Mateřská škola Bohumín Seifertova 
601 okres Karviná, příspěvková organizace

2008 831 080,00 819 155,04 2010



1980 CZ.1.07/1.2.10/11.0023 Šance pro každého Církevní středisko volného času sv. Jana Boska v Havířově 2008 6 044 214,60 5 828 317,83 2011

1981 CZ.1.07/1.2.10/11.0036
Rozvoj výchovně vzdělávací a zdravotně rehabilitační péče o 
žáky s kombinovanými vadami

Soukromá základní škola speciální pro žáky s více vadami, 
Ostrava, s.r.o.

2009 2 400 097,57 2 364 978,90 2010

1982 CZ.1.07/1.2.10/11.0043 Rovné příležitosti pro všechny
Dětský domov Loreta a Školní jídelna, Fulnek, příspěvková 
organizace

2008 2 394 338,42 2 337 412,24 2011

1983 CZ.1.07/1.2.11/01.0001 Rozvoj kompetencí nadaných žáků
Základní škola Jana Amose Komenského, Karlovy Vary, Kollárova 
19 příspěvková organizace

2009 3 992 682,50 3 621 172,93 2011

1984 CZ.1.07/1.2.11/01.0002 Učíme se, abychom se v životě uplatnili
Základní škola praktická a základní škola speciální Chodov, okres 
Sokolov, příspěvková organizace

2009 3 860 872,32 3 641 814,46 2010

1985 CZ.1.07/1.2.11/01.0003 Integrovaný vzdělávací systém města Jáchymov (Mosty)
Základní škola Marie Curie-Sklodowské, Jáchymov, okres Karlovy 
Vary

2009 3 996 901,65 3 715 858,81 2011

1986 CZ.1.07/1.2.11/02.0006 Škola základ života Základní škola Cheb, Kostelní náměstí 14, příspěvková organizace 2010 2 648 061,04 2 640 501,42 2011

1987 CZ.1.07/1.2.11/02.0008 Podpora a prevence Základní škola Karlovy Vary, 1. máje 1 2010 1 298 580,00 1 265 037,40 2012

1988 CZ.1.07/1.2.11/02.0011 Malotřídní škola nově a kvalitně
Základní škola a mateřská škola Tři Sekery, okres Cheb, 
příspěvková organizace

2010 2 806 836,40 2 803 204,37 2011

1989 CZ.1.07/1.2.11/02.0012 I my se potřebujeme uplatnit v životě Dětský domov Aš 2010 681 893,20 639 850,41 2012

1990 CZ.1.07/1.2.11/03.0002
Komplexní systém služeb pro žáky se speciálními vzdělávacími 
potřebami města Ostrov

Základní škola Josefa Václava Myslbeka a Mateřská škola Ostrov 2011 3 843 264,87 3 559 448,57 2012

1991 CZ.1.07/1.2.11/03.0003
Oáza - využití inovativních metod ke zlepšení výuky žáků se 
speciálními vzdělávacími potřebami

Základní škola praktická Bochov, okres Karlovy Vary, příspěvková 
organizace

2011 1 418 796,18 1 236 676,44 2012

1992 CZ.1.07/1.2.11/04.0003 Rovné příležitosti předškolákům z Karlovarského kraje Lexik s.r.o. 2011 2 286 366,11 2 285 843,91 2013

1993 CZ.1.07/1.2.11/04.0006
Inkluzivní škola - Transformace ZŠ a MŠ Jáchymov na školu 
inkluzivního typu

Základní škola Marie Curie-Sklodowské a mateřská škola 
Jáchymov, okres Karlovy Vary

2011 3 878 085,85 3 473 733,22 2013



1994 CZ.1.07/1.2.11/05.0005 Podpora vzdělávání žáků se sociálním znevýhodněním Město Sokolov 2012 1 855 015,46 1 385 215,38 2013

1995 CZ.1.07/1.2.11/05.0007 Adaptační kempy Odborné učiliště Horní Slavkov 2012 2 919 674,00 2 570 150,64 2013

1996 CZ.1.07/1.2.12/01.0003
Zlepšení výuky autoškoly u žáků se speciál. vzdělávacími 
potřebami prostřednictvím ICT.

Střední škola sociální péče a služeb, Zábřeh, nám. 8. května 2 2009 899 017,00 898 902,31 2011

1997 CZ.1.07/1.2.12/01.0022
Zpřístupnění ICT a CAD systémů i žákům se speciálními 
vzdělávacími potřebami

Odborné učiliště a Praktická škola, Lipová-lázně 458 2009 2 805 483,70 2 454 111,26 2011

1998 CZ.1.07/1.2.12/01.0023 Internetové jazykové kurzy pro nevidomé žáky Liberix, o.p.s. 2009 7 197 818,00 6 963 557,04 2012

1999 CZ.1.07/1.2.12/01.0024 Nová cesta Církevní gymnázium Německého řádu, spol. s r.o. 2009 9 090 872,67 8 962 255,32 2011

2000 CZ.1.07/1.2.12/01.0026 Mateřídouška bez bariér
Základní škola a Mateřská škola Přerov-Předmostí, Přerov, Pod 
skalkou 11

2009 2 842 407,20 2 544 543,36 2012

2001 CZ.1.07/1.2.12/01.0027
Zkvalitnění přípravy matematických talentů základních a 
středních škol Olomouckého kraje

Gymnázium Jakuba Škody 2009 3 958 126,00 3 953 309,52 2012

2002 CZ.1.07/1.2.12/01.0028 Vzdělávání pro budoucnost v Olomouckém kraji EUFORALL o.s. 2009 4 928 264,00 4 349 305,86 2011

2003 CZ.1.07/1.2.12/02.0001
Podpora žáků se zvýšeným rizikem školního selhávání získáním 
strategií učení s podporou patronské služby

Základní škola Uničov, Haškova 211 2010 2 515 191,50 2 008 144,37 2012

2004 CZ.1.07/1.2.12/02.0002
Nastavení rovných příležitostí pro žáky s SPU  ze 
specializovaných tříd při přechodu na novou školu.

ZÁKLADNÍ ŠKOLA PROSTĚJOV,KOLLÁROVA UL. 2010 815 843,60 797 649,47 2011

2005 CZ.1.07/1.2.12/02.0007
Zkvalitnění výuky technických oborů za pomoci multimediálního 
e-learningového systému

Švehlova střední škola, Prostějov, nám. Spojenců 17 2010 3 284 051,40 3 283 045,01 2012

2006 CZ.1.07/1.2.12/02.0010
Zavedení metod a forem výuky pomocí ICT pro žáky 6. a 7. 
ročníků ZŠ se speciálními vzdělávacími potřebami

ZÁKLADNÍ ŠKOLA prof. Z. Matějčka Olomouc, Svatoplukova 11 2010 4 281 240,00 4 177 050,19 2012

2007 CZ.1.07/1.2.12/02.0011
Nové formy výuky pro podporu žáka na trhu práce 
opouštějícího ZŠ praktickou a ZŠ speciální

Speciální školy a Dětský domov, Zábřeh, Sušilova 40 2010 5 921 153,67 5 874 740,92 2011



2008 CZ.1.07/1.2.12/02.0013 Znáš mě a znám já tebe? PONTIS Šumperk o.p.s. 2010 1 650 165,00 1 381 334,17 2011

2009 CZ.1.07/1.2.12/02.0015 Olomoucká šance pro nevidomé žáky BRAILCOM,o.p.s. 2010 4 211 443,80 4 203 382,20 2012

2010 CZ.1.07/1.2.12/02.0017 Zahrada přátelství a porozumění
Střední škola, Základní škola a Mateřská škola Šumperk, Hanácká 
3

2010 1 414 341,60 1 296 449,71 2011

2011 CZ.1.07/1.2.12/02.0018 Bez obav - zvládnu to sám EUFORALL o.s. 2010 3 326 850,00 2 737 418,14 2012

2012 CZ.1.07/1.2.12/02.0021 PROČ - Příběhy Rozprávějící O Člověku KAPPA-HELP 2010 1 463 620,00 1 352 290,74 2011

2013 CZ.1.07/1.2.12/02.0022
Etická výchova, Finanční gramotnost a Předprofesní příprava v 
základní škole praktické

Základní škola Kojetín, Sladovní 492 2010 1 499 546,40 1 447 094,50 2012

2014 CZ.1.07/1.2.12/02.0027
Vyhledávání a podpora talentů z řad sociokulturně 
znevýhodněných žáků

Gymnázium Jana Blahoslava a Střední pedagogická škola, Přerov, 
Denisova 3

2010 1 893 764,80 1 608 019,12 2011

2015 CZ.1.07/1.2.12/02.0029
Zvyšování kvality výuky prostřednictvím ICT pro žáky se 
speciálními vzdělávacími potřebami

Soukromá základní škola Acorn's & John's school s.r.o. 2010 1 936 234,00 1 811 796,56 2011

2016 CZ.1.07/1.2.12/02.0030 Cesta do minulosti Dům dětí a mládeže 2010 3 609 945,20 3 460 688,31 2011

2017 CZ.1.07/1.2.12/03.0005
Tvorba metodiky na poskytování včasné péče dětem se 
sociokulturním znevýhodněním a její implementace do MŠ

Centrum pro veřejnou politiku 2011 1 385 759,86 957 823,22 2012

2018 CZ.1.07/1.2.12/03.0007
Zvyšování kvality vzdělávání mimořádně nadaných dětí na 1. 
stupni ZŠ

Fakultní základní škola Olomouc, Hálkova 4, příspěvková 
organizace

2010 2 810 144,23 2 786 621,68 2012

2019 CZ.1.07/1.2.12/03.0017
Podpora vzdělávání žáků se specifickými poruchami učení a 
žáků mimořádně nadaných.

Soukromá střední odborná škola Hranice, s.r.o. 2011 1 927 298,72 1 919 595,68 2012

2020 CZ.1.07/1.2.12/03.0018
ZŠ Boženy Němcové - centrum podpory žáků ze sociokulturně 
znevýhodněného prostředí

Základní škola Přerov, Boženy Němcové 16 2010 2 218 936,16 2 184 183,57 2012

2021 CZ.1.07/1.2.12/03.0019 Jde to i jinak - inkluzivní vzdělávání dětí a mládeže z DD Základní škola a Dětský domov Zábřeh 2010 2 859 376,00 2 778 793,53 2012



2022 CZ.1.07/1.2.12/04.0010 Zlepšování výuky pro žáky se SVP na ZŠ a MŠ Schola Viva
Základní škola pro žáky se specifickými poruchami učení a 
mateřská škola logopedická Schola Viva, o.p.s.

2011 2 988 173,00 1 737 675,15 2012

2023 CZ.1.07/1.2.12/04.0012
Inovace vzdělávacích aktivit ve výuce jazyků a dalších předmětů 
pro žáky se SVP na OU a PRŠ Mohelnice

Odborné učiliště a Praktická škola, Mohelnice, Vodní 27 2011 2 273 131,92 2 165 243,81 2012

2024 CZ.1.07/1.2.12/04.0016 Za společným cílem Základní škola a střední škola Pomněnka o.p.s. 2011 867 160,58 432 691,94 2012

2025 CZ.1.07/1.2.12/04.0017
PRO - Program podpory profesní orientace žáků ZŠ se 
speciálními vzdělávacími potřebami

Střední škola, Základní škola a Mateřská škola Šumperk, Hanácká 
3

2011 1 450 839,38 1 329 130,76 2012

2026 CZ.1.07/1.2.12/04.0018 Mladý vědec MM solution s.r.o. 2011 2 256 891,60 991 999,31 2012

2027 CZ.1.07/1.2.12/04.0019
Zavádění a ověřování inovativních systémů práce s dětmi se 
sociokulturním znevýhodněním v přípravné třídě.

Základní škola Lipník nad Bečvou, Osecká 301 2011 958 795,84 958 774,66 2012

2028 CZ.1.07/1.2.12/04.0020
Uplatňování nových forem a metod při vzdělávaní dětí a žáků s 
dyslexií, dysgrafií a dysortografií

JŠ Miramare, s.r.o. 2011 2 056 003,20 2 046 995,17 2012

2029 CZ.1.07/1.2.13/01.0001 Pomáháme
Speciální základní škola, mateřská škola a praktická škola 
Moravská Třebová

2008 5 032 725,80 4 794 782,44 2011

2030 CZ.1.07/1.2.13/01.0002 Máme dveře dokořán Speciální základní škola, Skuteč, okres Chrudim 2009 5 144 493,00 5 091 392,11 2011

2031 CZ.1.07/1.2.13/01.0007 Otevřená škola - naše cesta
Speciální základní škola, mateřská škola a praktická škola 
Moravská Třebová

2008 2 172 479,25 2 084 718,74 2011

2032 CZ.1.07/1.2.13/01.0009 Rozvoj osobnosti
Základní škola praktická a mateřská škola speciální Pardubice, A. 
Krause 2344-5

2009 3 192 046,39 3 091 913,26 2011

2033 CZ.1.07/1.2.13/02.0001 Stimulace, příležitost,úspěch Speciální základní škola Chrudim 2009 1 414 018,52 1 410 155,85 2012

2034 CZ.1.07/1.2.13/02.0002 Každý máme šanci Základní škola, Hrochův Týnec, okres Chrudim 2009 2 377 037,10 2 118 268,09 2012

2035 CZ.1.07/1.2.13/02.0004 Učit (se) nás baví...! Základní škola a Praktická škola SVÍTÁNÍ, o.p.s. 2009 5 624 955,60 5 603 782,89 2011



2036 CZ.1.07/1.2.13/02.0005 Správná volba - HAMET 2
Pedagogicko - psychologická poradna, Ústí nad Orlicí, 
Královehradecká 513

2009 2 999 960,98 2 430 918,74 2012

2037 CZ.1.07/1.2.13/02.0007 Komplexní péče pro žáky se speciálními vzdělávacími potřebami Základní škola Lanškroun, nám. A. Jiráska 140 2009 5 357 658,61 5 313 397,08 2012

2038 CZ.1.07/1.2.13/02.0008 Partnerství bez předsudků Základní škola Svitavy-Lačnov 2009 2 962 336,56 2 951 533,24 2012

2039 CZ.1.07/1.2.13/02.0012 Centrum primární prevence
Pedagogicko - psychologická poradna, Ústí nad Orlicí, 
Královehradecká 513

2009 9 302 020,21 7 462 450,89 2012

2040 CZ.1.07/1.2.13/03.0003 Škola plná života Základní škola praktická a základní škola speciální Králíky 2010 3 084 951,69 2 997 620,98 2012

2041 CZ.1.07/1.2.13/03.0004
Zkvalitnění výuky žáků se zdravotním postižením 
prostřednictvím tvorby metodiky a dalšího vzdělávání 
pedagogických pracovníků

Základní škola a Praktická škola SVÍTÁNÍ, o.p.s. 2010 4 659 975,21 4 251 984,68 2012

2042 CZ.1.07/1.2.13/03.0005 Nevzdávej to! Prevence předčasného ukončení vzdělávání
Integrovaná střední škola technická, Vysoké Mýto, Mládežnická 
380

2010 4 841 193,36 4 804 077,01 2012

2043 CZ.1.07/1.2.13/03.0006 Zvyšování IT gramotnosti u žáků s SVP Základní škola Lanškroun, nám. A. Jiráska 140 2010 2 411 645,32 2 355 141,56 2012

2044 CZ.1.07/1.2.13/03.0007 Naučme se učit Odborné učiliště Chroustovice, Zámek 1 2010 3 611 339,11 3 544 426,21 2012

2045 CZ.1.07/1.2.13/03.0009 Nejsem z Marsu Koalice nevládek Pardubicka, o.s. 2010 2 929 967,14 2 877 019,34 2012

2046 CZ.1.07/1.2.13/03.0011
Zavedení systému školských logopedických služeb v 
Pardubickém kraji

Centrum celoživotního vzdělávání-zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků Pardubického kraje

2010 8 304 067,44 7 984 151,01 2012

2047 CZ.1.07/1.2.15/01.0012 Šance pro všechny Základní škola Prachatice, Zlatá stezka 240 2012 9 428 109,16 2014

2048 CZ.1.07/1.2.15/01.0017 Vytvoření záchytné sítě na SŠ obchodní České Budějovice Střední škola obchodní, České Budějovice, Husova 9 2012 5 202 552,46 2014

2049 CZ.1.07/1.2.15/01.0021 NEVZDÁME TO Arkáda - sociálně psychologické centrum, o.s. 2013 2 886 856,78 2014



2050 CZ.1.07/1.2.15/01.0022 Záchytná síť - široké spektrum podpůrných aktivit Střední škola spojů a informatiky, Tábor, Bydlinského 2474 2012 1 833 733,20 2014

2051 CZ.1.07/1.2.15/01.0023
Inovativní výuka - cesta k efektivnějšímu odbornému vzdělávání 
v SOU Lišov

Střední odborné učiliště, Lišov, tř. 5. května 3 2012 3 084 247,01 2014

2052 CZ.1.07/1.2.15/01.0030
I já sem patřím! - Zlepšování sociálního klimatu v dětských 
kolektivech

ZÁKLADNÍ ČLÁNEK HNUTÍ BRONTOSAURUS - FOREST 2012 2 003 806,40 2014

2053 CZ.1.07/1.2.15/01.0032 Zlepšení rovných příležitostí dětí a žáků v Jihočeském kraji THEIA - OBČANSKÉ SDRUŽENÍ 2012 3 446 196,61 2014

2054 CZ.1.07/1.2.17/01.0002
Prohlubování klíčových kompetencí pedagogů, jiných odborníků 
a rodičů jako podpora úspěšného vzdělávání dětí se 
syndromem ADHD

Centrum pro rodinu a sociální péči 2012 8 526 886,17 2015

2055 CZ.1.07/1.2.17/01.0011
Pojďme spolu - vzdělávání vedoucích NNO, zaměřené na 
činnost s dětmi se speciálními vzdělávacími potřebami

Jihomoravská krajská organizace Pionýra 2012 4 262 593,19 2015

2056 CZ.1.07/1.2.17/01.0012
Vzdělávání hudebně nadaných žáků a žáků se specielními 
potřebami vzdělávání v ZUŠ

Základní umělecká škola Jaroslava Kvapila, Brno, tř. Kpt. Jaroše 
24

2012 2 640 540,27 2015

2057 CZ.1.07/1.2.17/01.0013
Model komunitního a  inkluzivního vzdělávání pro základní 
školy hlavního vzdělávacího proudu

Základní škola a mateřská škola Brno, nám. 28. října 22, 
příspěvková organizace

2013 21 767 016,13 2015

2058 CZ.1.07/1.2.17/01.0018 Učení v souvislostech - cesta k úspěchu! Gymnázium INTEGRA BRNO, s.r.o. 2012 3 485 003,78 2015

2059 CZ.1.07/1.2.17/01.0019 Rovné příležitosti pro všechny Základní škola, Brno, Mutěnická 23, příspěvková organizace 2012 2 576 935,20 2014

2060 CZ.1.07/1.2.17/01.0021
Rozvoj poradenského centra včetně komplexní specializované 
podpory žáků se speciálními vzdělávacími potřebami

Základní škola , Šlapanice, okres Brno - venkov, příspěvková 
organizace

2012 1 554 747,23 2015

2061 CZ.1.07/1.2.17/01.0027
Diagnosticko-intervenční nástroje jako prevence školní 
neúspěšnosti a podpora žáků se speciálními vzdělávacími 
potřebami

Pedagogicko-psychologická poradna Brno 2012 9 321 574,28 2015

2062 CZ.1.07/1.2.17/01.0031
Povídejme si - nácvik a rozvoj komunikačních dovedností dětí se 
speciálními vzdělávacími potřebami

Mateřská škola a Základní škola, Břeclav, Herbenova 4 2012 1 920 913,03 2014

2063 CZ.1.07/1.2.17/02.0007 Vzájemně si pomáháme vzdělávat se
Základní škola Slavkov u Brna, Komenského náměstí 495, okres 
Vyškov

2013 2 441 795,00 2014



2064 CZ.1.07/1.2.17/02.0009 Učíme se navzájem Základní škola, Brno, Sekaninova 1 2013 1 516 442,00 2015

2065 CZ.1.07/1.2.17/02.0037 Lepší start Základní škola Velké Opatovice, okres Blansko 2013 2 553 065,00 2015

2066 CZ.1.07/1.2.17/02.0046 Najdi svou cestu DROM, romské středisko 2013 4 729 081,00 2015

2067 CZ.1.07/1.2.17/02.0051 Skupinová výuka mimořádně nadaných dětí na Úvoze II Základní škola Brno,Úvoz 55,příspěvková organizace 2013 4 555 216,00 2015

2068 CZ.1.07/1.2.19/01.0002 Spolu za vzděláním Základní škola Rotava, okres Sokolov 2012 2 422 107,56 2014

2069 CZ.1.07/1.2.19/01.0005 Inovace rovných příležitostí dětí se SVP na ZŠ Kynšperk
Základní škola Kynšperk nad Ohří, okres Sokolov, příspěvková 
organizace

2012 2 749 136,33 2014

2070 CZ.1.07/1.2.19/01.0010 Škola nemusí být problém
Základní škola praktická a základní škola speciální Chodov, okres 
Sokolov, příspěvková organizace

2012 3 011 838,11 2014

2071 CZ.1.07/1.2.19/02.0007 Škola pro život Základní škola Cheb, Kostelní náměstí 14, příspěvková organizace 2012 3 859 616,00 2015

2072 CZ.1.07/1.2.19/02.0008 Příprava na Turnaj mladých fyziků Gymnázium Cheb 2012 1 821 554,20 2013

2073 CZ.1.07/1.2.19/02.0009 S námi to zvládneš! Erudito, o. s. 2012 3 985 257,42 2014

2074 CZ.1.07/1.2.19/02.0011 Společná cesta ke vzdělání
Základní škola Jana Amose Komenského, Karlovy Vary, Kollárova 
19 příspěvková organizace

2013 1 898 868,66 2015

2075 CZ.1.07/1.2.19/02.0013
Přijetím to vše začíná. Druhý a třetí krok na cestě k inkluzívní 
škole.

Rytmus o.s. 2012 2 518 976,68 2015

2076 CZ.1.07/1.2.19/02.0015
TRITON - zamezení předčasného ukončení studia ohrožených 
žáků

Integrovaná střední škola technická a ekonomická Sokolov 2013 1 865 158,03 2014

2077 CZ.1.07/1.2.21/01.0001 Chirofonetika a motorika pomáhá v komunikaci mezi dětmi Mateřská škola Větrov, Jičín, Hradecká 898 2012 4 275 866,53 2014



2078 CZ.1.07/1.2.21/01.0003
Vzdělávací a podpůrné aktivity pro děti se speciálními 
vzdělávacími potřebami, jejich rodiče a pracovníky působící v 
oblasti pedagogických a asistenčních služeb

Občanské sdružení rodičů a přátel dětí s handicapem ORION 2012 4 956 958,40 2013

2079 CZ.1.07/1.2.21/01.0005
Terapie EEG-Biofeedback - nová metoda podpory vzdělávání 
dětí se speciálními vzdělávacími potřebami a její zavádění do 
školní praxe.

Greenstorming - zelená škola, o.s. 2012 3 766 206,00 2014

2080 CZ.1.07/1.2.21/01.0013 Zahrada pěti smyslů Mateřská škola, Nový Bydžov, F. Palackého 1241 2012 2 136 613,20 2014

2081 CZ.1.07/1.2.21/01.0015
Podpora rozvoje komunikačních kompetencí dětí a žáků 
mateřských a základních škol v Královéhradeckém kraji

Univerzita Hradec Králové 2012 4 074 765,20 2014

2082 CZ.1.07/1.2.21/01.0025 Lepší škola pro všechny
Mateřská škola, Speciální základní škola a Praktická škola, Hradec 
Králové

2012 4 828 595,60 2014

2083 CZ.1.07/1.2.21/01.0027 Škola pro všechny Základní škola, Trutnov, Komenského 399 2012 4 184 896,82 2014

2084 CZ.1.07/1.2.21/01.0032 Děti jako každé jiné? Základní škola Sion J. A. Komenského, Hradec Králové 2012 1 776 098,24 2014

2085 CZ.1.07/1.2.21/02.0002
Vzdělávací aktivity pro děti se speciálními vzdělávacími 
potřebami a pro jejich rodiče v rámci podpory neformálního 
vzdělávání

Občanské sdružení rodičů a přátel dětí s handicapem ORION 2013 3 999 304,68 2014

2086 CZ.1.07/1.2.21/02.0004 Na cestě do života Mateřská škola, základní škola a střední škola Daneta, s.r.o. 2013 3 289 623,33 2014

2087 CZ.1.07/1.2.21/02.0011 Odstraňujeme bariéry
Masarykova základní škola, Broumov, Komenského 312, okres 
Náchod

2013 3 066 125,07 2015

2088 CZ.1.07/1.2.21/02.0032
Mozaika jako nástroj podpory sociální adaptace dětí a žáků v 
Královéhradeckém kraji, II.

Základní škola SEVER, Hradec Králové, Lužická 1208 2013 3 878 058,20 2014

2089 CZ.1.07/1.2.23/01.0003 Rozvíjíme osobnost žáků hudbou a mentálním tréninkem Občanské sdružení COGNITIO 2012 5 975 879,20 2014

2090 CZ.1.07/1.2.23/01.0007
Komplexní programy podpory vzdělávání dětí ze sociokulturně 
znevýhodňujícího prostředí v Libereckém kraji

Člověk v tísni, o.p.s. 2012 5 999 974,31 2014

2091 CZ.1.07/1.2.23/01.0010
Pracujeme s nadanými žáky i s žáky ohroženými předčasným 
odchodem ze vzdělávání

VZDĚLÁVACÍ CENTRUM TURNOV, o.p.s. 2012 4 507 786,44 2014



2092 CZ.1.07/1.2.23/01.0011 Zlepšování podmínek při výuce oboru Šití oděvů na SOŠ Liberec
Střední odborná škola, Liberec, Jablonecká 999, příspěvková 
organizace

2012 639 702,78 2013

2093 CZ.1.07/1.2.23/01.0014 Vzdělávací a terapeutické centrum Dr.Jedličky
Základní škola a Mateřská škola pro tělesně postižené, Liberec, 
Lužická 920/7, příspěvková organizace

2012 4 506 184,00 2014

2094 CZ.1.07/1.2.23/01.0016

Moderní metodické materiály a metody výuky základů 
angličtiny pro žáky se SVP z 1. stupně praktických a speciálních 
základních škol spojené s přímým i nepřímým působením 
rodilého mluvčího

CEET Liberec s.r.o. 2012 3 320 343,00 879 267,23 2013

2095 CZ.1.07/1.2.23/02.0005 Poznej realitu reálného života ! Dětský domov, Dubá - Deštná 6, příspěvková organizace 2013 5 076 743,48 2015

2096 CZ.1.07/1.2.23/02.0006 Praktická škola - škola pro život
Střední odborná škola, Liberec, Jablonecká 999, příspěvková 
organizace

2013 747 108,63 2015

2097 CZ.1.07/1.2.23/02.0016 Dva jsou víc než jeden Čmelák - Společnost přátel přírody 2013 3 295 227,88 2015

2098 CZ.1.07/1.2.25/01.0001 Škola  bez rizik
Masarykova základní škola a Mateřská škola Bohumín Seifertova 
601 okres Karviná, příspěvková organizace

2012 2 946 758,57 2013

2099 CZ.1.07/1.2.25/01.0008 Pět terapií pro šťastný život s handicapem Základní škola pro tělesně postižené, Opava, Dostojevského 12 2012 3 446 480,52 2014

2100 CZ.1.07/1.2.25/01.0017 Škola s místem pro všechny
Krajské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a 
informační centrum, Nový Jičín, příspěvková organizace

2012 7 428 258,97 2014

2101 CZ.1.07/1.2.25/01.0018 Vím, co chci - Vím, jak na to
Krajské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a 
informační centrum, Nový Jičín, příspěvková organizace

2012 14 992 351,81 2014

2102 CZ.1.07/1.2.25/01.0020 Otevřít oči Základní škola a Mateřská škola Karlovice 2012 1 850 583,13 2014

2103 CZ.1.07/1.2.25/01.0027 Učíme se společně
Základní škola Ostrava - Hrabůvka, Provaznická 64, příspěvková 
organizace

2012 7 994 750,32 2014

2104 CZ.1.07/1.2.25/01.0029
Podpora zavádění expresivních terapií do výuky žáků se 
speciálními vzdělávacími potřebami v MSK

Slezská univerzita v Opavě 2012 5 167 900,21 2014

2105 CZ.1.07/1.2.25/01.0030
Rozvoj osobnosti dětí a žáků s kombinovaným postižením a 
jejich integrace do společnosti

Základní škola speciální Diakonie ČCE Ostrava 2012 3 060 137,95 2014



2106 CZ.1.07/1.2.25/01.0036 Naučme se učit Základní škola, U Studny 2012 2 132 034,52 2014

2107 CZ.1.07/1.2.25/01.0037 Nácvik sociálních a komunikativních dovedností pro žáky se SVP
Základní škola a Mateřská škola, Ostrava-Poruba, Ukrajinská 19, 
příspěvková organizace

2012 2 996 105,00 2014

2108 CZ.1.07/1.2.25/01.0045 Komplexní program podprory pro děti a žáky se SVP REINTEGRA 2012 7 907 045,00 2014

2109 CZ.1.07/1.2.25/01.0054 Cestou k úspěchu Diecézní charita ostravsko-opavská 2012 7 137 809,70 2014

2110 CZ.1.07/1.2.25/01.0058 ABECEDA aneb "První kroky do života" Ostravská univerzita v Ostravě 2012 3 636 653,80 2014

2111 CZ.1.07/1.2.25/01.0062 Moderní výuka nezávisle na typu postižení II.
Základní škola, Ostrava - Slezská Ostrava, Těšínská 98, 
příspěvková organizace

2012 5 649 772,68 2014

2112 CZ.1.07/1.2.27/01.0002
Jsme tu s vámi - předprofesní příprava a rozvoj 
senzomotorických dovedností u dětí a žáků s autismem

Střední škola, Základní škola a Mateřská škola Šumperk, Hanácká 
3

2012 1 015 257,84 2013

2113 CZ.1.07/1.2.27/01.0004 E-books pro nevidomé a slabozraké žáky BRAILCOM,o.p.s. 2012 4 421 677,12 2014

2114 CZ.1.07/1.2.27/01.0009
Zajištění rovných příležitostí pro žáky s SPU ze specializovaných 
tříd se žáky běžných tříd

Základní škola Prostějov, ul. E. Valenty 52 2012 1 295 760,36 2014

2115 CZ.1.07/1.2.27/01.0011 Neprošlapanou cestičkou
Základní škola a mateřská škola Lobodice, příspěvková 
organizace

2012 3 612 405,39 2014

2116 CZ.1.07/1.2.27/01.0018
Rozvoj kompetencí učitelů se zaměřením na rovný přístup 
jedinců v primárním a preprimárním vzdělávání

Univerzita Palackého v Olomouci 2012 3 776 888,54 2014

2117 CZ.1.07/1.2.27/01.0022 Na správné cestě AC Education s.r.o. 2012 3 216 019,20 2014

2118 CZ.1.07/1.2.27/01.0023 Podpora vzdělávání sportovních talentů Gymnázium Jiřího Wolkera, Prostějov, Kollárova 3 2012 2 542 377,50 2013

2119 CZ.1.07/1.2.27/01.0025 S rozumem do života EUFORALL o.s. 2012 3 531 634,40 2014



2120 CZ.1.07/1.2.27/01.0026
Zvyšování kvality vzdělávání žáků ohrožených školním 
selháváním prostřednictvím podpory asistenční služby

Základní škola Štěpánov,okres Olomouc, příspěvková organizace 2012 2 488 038,24 2014

2121 CZ.1.07/1.2.27/01.0027 Postavím se na své nohy Základní škola a Dětský domov Zábřeh 2012 2 947 215,20 2014

2122 CZ.1.07/1.2.27/01.0028 Speciální vzdělávání pro studenty středních škol JŠ Miramare, s.r.o. 2012 2 748 503,20 2014

2123 CZ.1.07/1.2.27/01.0029 Máme šanci tvořit svůj život rukama Forad Consult, s.r.o. 2012 3 159 143,20 2013

2124 CZ.1.07/1.2.27/01.0031 Projekt motivace ke studiu Odborné učiliště a Praktická škola, Lipová - lázně 458 2012 2 926 462,54 2013

2125 CZ.1.07/1.2.29/01.0002 Škola plná života II. Základní škola praktická a základní škola speciální Králíky 2012 4 934 120,41 2015

2126 CZ.1.07/1.2.29/01.0003
Využívání nových metod a forem práce u žáků s SVP v 
Pardubickém kraji

Speciální základní škola Skuteč 2012 6 607 004,60 2015

2127 CZ.1.07/1.2.29/01.0004 Prakticky do života...! Základní škola a Praktická škola SVÍTÁNÍ, o.p.s. 2012 6 898 588,71 2014

2128 CZ.1.07/1.2.29/01.0011
Předprofesní příprava žáků ve vzdělávací oblasti Člověk a svět 
práce

Speciální základní škola Svitavy 2012 4 378 480,98 2015

2129 CZ.1.07/1.2.29/01.0015 Učíme se společně! Základní škola a mateřská škola Svitavy - Lačnov 2012 3 948 989,98 2015

2130 CZ.1.07/1.2.31/01.0001 Inkluzívní škola - rovné příležitosti pro všechny děti Základní škola Mýto, okres Rokycany, příspěvková organizace 2012 2 779 683,60 2014

2131 CZ.1.07/1.2.31/01.0003 Kognitivní funkce jako základ úspěchu v procesu vzdělávání Občanské sdružení COGNITIO 2012 5 580 237,30 2014

2132 CZ.1.07/1.2.31/01.0007 Uplatňování a zlepšování organizačních forem výuky Odborná škola výroby a služeb, Plzeň, Vejprnická 56 2012 2 140 972,16 2013

2133 CZ.1.07/1.2.31/02.0001 Zajištění individuální podpory Pedagogicko-psychologická poradna, Plzeň, Částkova 78 2013 4 640 104,64 2015



2134 CZ.1.07/1.2.31/02.0004 Améba SPOLEČNOST TADY A TEĎ, o.p.s. 2013 4 036 949,92 2015

2135 CZ.1.07/1.2.31/02.0011 Hej  rup - spojme sílu, hej rup - ruce k dílu
Základní škola a Mateřská škola pro zrakově postižené a vady 
řeči, Plzeň, Lazaretní 25

2013 5 623 585,46 2015

2136 CZ.1.07/1.2.31/02.0018 Šance pro každého Základní škola Rokycany, ulice Míru 64, příspěvková organizace 2013 1 086 449,60 2015

2137 CZ.1.07/1.2.31/02.0019
Speciální vzdělávací pomůcky k podpoře výuky slabozrakých 
žáků

Západočeská univerzita v Plzni 2013 5 311 528,64 2015

2138 CZ.1.07/1.2.31/02.0022 Dalekohled Člověk v tísni, o.p.s. 2013 5 853 818,52 2015

2139 CZ.1.07/1.2.31/02.0028 Vzdělávejme se společně
Základní škola a Mateřská škola Cheznovice, okres Rokycany, 
příspěvková organizace

2013 3 056 977,24 2015

2140 CZ.1.07/1.2.33/01.0002
Kvalitní a efektivní výuka zdravotně postiženého žáka - základní 
krok do života

Základní škola praktická, Základní škola speciální a Mateřská 
škola speciální Kladno, Pařížská 2199

2012 4 147 850,74 2013

2141 CZ.1.07/1.2.33/01.0003 Vznik školního poradenského pracoviště na ZŠ Beroun 2. základní škola a mateřská škola, Beroun, Preislerova 1335 2012 2 996 038,50 2014

2142 CZ.1.07/1.2.33/01.0013
Anglickým jazykem, motivací ke vzdělávání a individuálním 
doučováním k rovným příležitostem

IREAS, Institut pro strukturální politiku, o.p.s. 2012 4 222 037,64 2014

2143 CZ.1.07/1.2.33/01.0016 Modernizace vzdělávání - šance lepšího pracovního uplatnění Odborné učiliště a Praktická škola, Kladno-Vrapice, Vrapická 53 2012 5 846 469,74 2014

2144 CZ.1.07/1.2.33/01.0017
Podpora integrace žáků a zlepšování podmínek pro integraci na 
VOŠ a SZeŠ Benešov

Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola, Benešov, 
Mendelova 131

2012 5 634 891,62 2014

2145 CZ.1.07/1.2.33/01.0018
Rozvoj a podpora inkluzívního prostředí ve školách pro žáky se 
SVP, žáky nadané a mimořádně nadané

Občanské sdružení Prostor 2012 5 198 705,09 2014

2146 CZ.1.07/1.2.33/01.0028
Integrací k inkluzi - inkluzivní začleňování dětí se speciálními 
vzdělávacími potřebami neformálním vzděláváním do 
společnosti pro jejich rovné příležitosti

CENTRUM PRO VŠECHNY, občanské sdružení 2012 1 922 231,04 2013

2147 CZ.1.07/1.2.33/02.0018 Vytvoření podmínek pro rovné příležitosti dětí  MŠ Zeleneč Mateřská škola Zeleneč, okres Praha - východ 2013 1 609 458,04 2014



2148 CZ.1.07/1.2.33/02.0022
Školní asistent - nástroj upevňující rovné příležitosti dětí a žáků 
ve Středoč. kraji

Nová škola, o.p.s. 2013 5 370 614,40 2014

2149 CZ.1.07/1.2.33/02.0052
Šance pro budoucnost - systém péče o znevýhodněné žáky na 
ZŠ Roztoky

Základní škola Roztoky, Školní náměstí 470, 252 63 Roztoky, okr. 
Praha západ

2013 3 380 549,80 2014

2150 CZ.1.07/1.2.35/01.0006 Učíme se být odpovědní Rekvalifikační a informační centrum s.r.o. 2012 5 950 823,20 2014

2151 CZ.1.07/1.2.35/01.0008
Informační technologie proti bariérám ve vzdělávání dětí se 
speciálními vzdělávacími potřebami

GENESIA 2012 8 155 455,20 2014

2152 CZ.1.07/1.2.35/01.0011 Podpora rozvoje deficitů dílčích funkcí SEDUCTUS, s.r.o. 2012 6 919 777,20 3 040 410,80 2013

2153 CZ.1.07/1.2.35/01.0015 Učíme se za školou
Vyšší odborná škola a Střední škola, Varnsdorf, příspěvková 
organizace

2012 9 827 256,00 2013

2154 CZ.1.07/1.2.35/01.0018 Jeden za všechny, všichni na koně! Jezdecká společnost HIPODROM MOST 2012 7 863 537,60 2013

2155 CZ.1.07/1.2.35/01.0019
HERKULES - Posílení volních vlastností ke zvládání náročných 
životních situací

Dětský domov a Školní jídelna, Chomutov, Čelakovského 822, 
příspěvková organizace

2012 8 035 518,00 2014

2156 CZ.1.07/1.2.35/02.0016
Vzdělávání k rozvoji rovných příležitostí dětí a žáků formou 
školního divadla

ALMA VIS o.s. 2012 4 667 254,00 2014

2157 CZ.1.07/1.2.35/02.0018
Pedagogicko  -  psychologické ježdění jako jedinečné inovativní 
vzdělávání

VALDEK, o.p.s. 2012 4 896 784,00 2014

2158 CZ.1.07/1.2.35/02.0021 Podpora individuálního rozvoje nadaných dětí Sociálně-právní institut, s.r.o. 2012 3 679 145,60 2014

2159 CZ.1.07/1.2.35/02.0025 Nadání je třeba rozvíjet Most 2000 - občanské sdružení pro kulturu a vzdělání 2012 3 981 197,28 2014

2160 CZ.1.07/1.2.37/01.0001

Rozšíření a zkvalitnění nabídky vzdělávacích, výchovných a 
terapeutických mechanismů se zaměřením na začlenění a 
případné udržení dětí se SVP umístěných v DDŠ Jihlava v 
hlavním vzdělávacím proudu.

Dětský domov se školou, základní škola a školní jídelna, Jihlava, 
Dělnická 1

2012 2 194 361,12 2014

2161 CZ.1.07/1.2.37/01.0003
Uplatňování nových forem a metod práce při vzdělávání dětí a 
žáků se středně těžkým, těžkým a kombinovaným postižením a 
autismem v základní škole speciální

Základní škola speciální a Praktická škola Černovice 2012 2 996 860,58 2015



2162 CZ.1.07/1.2.37/01.0006 Evropské trendy ve vzdělávání II
Mateřská škola a Speciálně pedagogické centrum Jihlava, 
Demlova 28

2012 3 997 705,80 683 415,98 2013

2163 CZ.1.07/1.2.37/01.0007 Kompetence v praxi
Mateřská škola a Speciálně pedagogické centrum Jihlava, 
Demlova 28

2012 3 998 585,38 2014

2164 CZ.1.07/1.2.37/01.0010
Brána poznání otevřená - integrace žáků se SVP s využitím EEG 
Biofeedbacku

Základní škola Žďár nad Sázavou, Švermova 4 2012 766 357,18 2013

2165 CZ.1.07/1.2.37/01.0013 S úsměvem do školy na Vysočině Centrum multikulturního vzdělávání, o.s. 2012 2 999 997,78 2015

2166 CZ.1.07/1.2.37/01.0018 Rovné příležitosti pro všechny na SOŠ Bystřice nad Pernštejnem
Vyšší odborná škola a Střední odborná škola zemědělsko-
technická Bystřice nad Pernštejnem

2012 3 596 871,28 2015

2167 CZ.1.07/1.2.37/02.0001 Inkluze - společnou cestou
Praktická škola a Speciálně pedagogické centrum Žďár nad 
Sázavou

2013 1 541 803,34 2014

2168 CZ.1.07/1.2.37/02.0022 Zdravé klima školy Střední škola stavební Třebíč 2013 4 382 942,91 2015

2169 CZ.1.07/1.2.39/01.0003
Mediální výchova a multimediální tvorba pro žáky se sluchovým 
postižením na středních školách ve Zlínském kraji

Free Art, s.r.o. 2012 2 771 227,19 2015

2170 CZ.1.07/1.2.39/01.0004
Výuka finanční gramotnosti pro sluchově postižené žáky 
středních škol ve Zlínském kraji

Free Art, s.r.o. 2012 2 195 283,80 2014

2171 CZ.1.07/1.2.39/01.0005 Škola pro radost Základní škola, Kroměříž, U Sýpek 1462,  příspěvková organizace 2012 3 510 760,54 2014

2172 CZ.1.07/1.2.39/01.0006
Poradenské pracoviště pomáhá inkluzívnímu vzdělávání žáků 
základní školy

Základní škola, Uherský Brod, Mariánské náměstí 41, okres 
Uherské Hradiště

2012 4 125 817,98 2015

2173 CZ.1.07/1.2.39/01.0007 Rozvoj metod a forem práce s mimořádně nadanými žáky Základní škola Zlín, tř. Svobody 868 ,příspěvková organizace 2012 2 852 821,42 2015

2174 CZ.1.07/1.2.39/01.0008 Krok správným směrem Základní škola a Mateřská škola Vsetín, Turkmenská 2012 2 341 753,46 2015

2175 CZ.1.07/1.2.39/01.0009
Kluby neformálního vzdělávání - podpora žáků se speciálními 
vzdělávacími potřebami

Základní organizace Českého svazu ochránců přírody 63/01 
CENTAUREA

2012 4 042 862,90 2014



2176 CZ.1.07/1.2.39/01.0011 Pomoz mi abych to dokázal sám
Mateřská škola, Uherský Brod, Obchodní 1639, okres Uherské 
Hradiště

2012 1 596 497,52 2014

2177 CZ.1.07/1.2.39/01.0013 Logopedická síť
Mateřská škola, základní škola a střední škola pro sluchově 
postižené, Valašské Meziříčí, Vsetínská 454

2012 2 976 880,40 2015

2178 CZ.1.07/1.2.39/01.0019 Cestou do života Základní škola Integra Vsetín 2012 6 312 568,40 2015

2179 CZ.1.07/1.2.39/02.0002
Výuková podpora pro žáky se speciálními vzdělávacími 
potřebami

Střední škola Kostka s.r.o. 2012 2 352 598,56 2015

2180 CZ.1.07/1.2.39/02.0003
Zavádění metod a forem vhodných pro inkluzivní výuku žáků se 
SVP včetně asistenčních a poradenských služeb

Základní škola Zachar, Kroměříž, příspěvková organizace 2013 1 704 703,58 2015

2181 CZ.1.07/1.2.39/02.0011 Odejdu připravený Dětský domov a Základní škola Vizovice 2012 2 411 845,16 2014

2182 CZ.1.07/1.2.39/02.0013
Rovné příležitosti žáků se speciálními vzdělávacími potřebami a 
žáků mimořádně nadaných na ZŠ UNESCO v Uherském Hradišti

Základní škola UNESCO, Uherské Hradiště, Komenského náměstí 
350, příspěvková organizace

2012 1 469 574,36 2014

2183 CZ.1.07/1.2.39/02.0015 Připraveni pro život Základní škola Zlín, Mostní 2012 2 558 469,07 2015

2184 CZ.1.07/1.2.39/02.0016 Reedukace, terapie a jiné cesty k učení žáků se SVP Základní škola Sedmikráska, o.p.s. 2012 2 754 790,75 2014

2185 CZ.1.07/1.2.39/02.0021
Podpora inkluzívního vzdělávání ve školce Kamínek ve 
Valašském Meziříčí

Komunitní a vzdělávací centrum Emcéčko 2012 2 243 019,52 2015

2186 CZ.1.07/1.2.00/08.0134
Lepší příležitosti pro děti z dětských domovů a sociálně slabých 
rodin Ústeckého a Libereckého kraje

RUBELIT o.s. 2009 6 094 467,00 0,00 2012

2187 CZ.1.07/1.2.29/02.0003 Centrum integrované podpory - Moravskotřebovsko a Jevíčsko Základní škola Jevíčko 2013 2 182 814,31 2014

2188 CZ.1.07/1.2.29/02.0007 Multiklub pod Mostem Most pro lidská práva 2013 2 902 254,67 2014

2189 CZ.1.07/1.2.29/02.0009 Učíme se rádi Základní škola Ústí nad Orlicí, Bratří Čapků 1332 2013 1 769 516,24 2014



2190 CZ.1.07/1.2.29/02.0011
Rovné příležitosti pro všechny - podpora dětí a žáků se 
speciálními vzdělávacími potřebami na Základní škole Moravská 
Třebová, Čs. armády 179

Základní škola Moravská Třebová, Čs. armády 179, okres Svitavy 2013 1 723 518,00 2014

2191 CZ.1.07/1.2.29/02.0012 Škola pro všechny Základní škola Lanškroun, nám. A. Jiráska 140 2013 3 109 083,04 2014

2192 CZ.1.07/1.2.29/02.0013 Podpora rovných příležitostí žáků SZŠ Litomyšl Speciální základní škola a mateřská škola Litomyšl 2013 2 570 431,76 2014

2193 CZ.1.07/1.2.33/02.0004 Rozšíření EVVO centra
Střední škola, Základní škola a Mateřská škola speciální, 
Rakovník, Františka Diepolta 1576

2013 2 478 052,00 2014

2194 CZ.1.07/1.2.33/02.0019 Podpora rozvoje matematické a čtenářské gramotnosti Odborné učiliště a Praktická škola, Kladno - Vrapice, Vrapická 53 2013 3 940 044,35 2014

2195 CZ.1.07/1.2.33/02.0021 Člověk a jeho svět Základní škola speciální a praktická škola Diakonie ČCE Čáslav 2013 2 072 821,04 2014

2196 CZ.1.07/1.2.33/02.0028 Chci zůstat ve škole Občanské sdružení Prostor 2013 6 561 048,16 2013

2197 CZ.1.07/1.2.33/02.0033 Komplexní speciálně pedagogické centrum Poděbrady Speciální základní škola, Poděbrady, U Bažantnice 154 2013 7 753 111,61 2014

2198 CZ.1.07/1.2.33/02.0039 Spokojená škola
Základní škola a Mateřská škola Nymburk, Letců R.A.F. 1989 - 
příspěvková organizace

2013 2 877 497,18 2014

2199 CZ.1.07/1.2.33/02.0051 Prevence specifických poruch učení pro dobrý start do školy Lexik s.r.o. 2013 5 044 144,04 2014

2200 CZ.1.07/1.2.33/02.0056
Chci být jako vy: uplatňování a zlepšování organizačních forem 
a výuky a vyučovacích metod podporujících inkluzivní a rovný 
přístup ke vzdělávání na ZŠ Veltrusy a spádových školách

Základní škola Veltrusy, okres Mělník 2013 2 151 145,30 2014

2201 CZ.1.07/1.2.37/02.0003 Kvalitní podporou ke snadnějšímu životu Základní škola a Praktická škola Chotěboř 2013 1 380 505,60 2015

2202 CZ.1.07/1.2.37/02.0010
Systém péče pro děti s logopedickými problémy a se 
specifickými poruchami učení

Základní škola a Mateřská škola Větrný Jeníkov,  příspěvková 
organizace

2013 1 184 120,40 2015

2203 CZ.1.07/1.2.37/02.0017
Individuální a speciální péče v Základní a Mateřské škole 
Domamil

Základní škola a Mateřská škola Domamil 2013 1 684 638,03 2015



2204 CZ.1.07/1.2.37/02.0019
Moderní trendy ve vzdělávání dětí se speciálními vzdělávacími 
potřebami

Matesová Jana RNDr., v.o.s. 2013 2 999 796,00 2015

2205 CZ.1.07/1.2.37/02.0020 Individualizace výuky žáků se SVP Střední odborné učiliště technické, Chotěboř, Žižkova 1501 2013 1 245 933,68 2015

2206

2207 Reg. číslo projektu Název projektu Příjemce
Rozhodnutí o 

financování vydáno 
(rok)

Alokovaná 
částka

Celková částka 
proplacená na konci 

projektu

Rok finální 
platby

2208 CZ.1.07/1.3.00/08.0144 Specializované vzdělávání logopedů ve školství Asociace logopedů ve školství, o.s. 2009 13 991 072,57 11 877 696,63 2012

2209 CZ.1.07/1.3.00/08.0150
Vzdělávání pedagogických pracovníků zaměřené na kariérové 
poradenství

Zlínský kraj 2009 5 211 361,58 4 687 354,90 2012

2210 CZ.1.07/1.3.00/08.0159
Rozvoj kompetencí řídících pracovníků škol a školských zařízení 
Královéhradeckého kraje - Model profesního vzdělávání

Královéhradecký kraj 2009 7 719 879,26 5 928 924,96 2012

2211 CZ.1.07/1.3.00/08.0171
Další vzdělávání pedagogických pracovníků v oblasti podpory 
komunikativních kompetencí žáků se speciálními vzdělávacími 
potřebami

EDA, občanské sdružení 2009 7 289 684,00 6 733 810,14 2012

2212 CZ.1.07/1.3.00/08.0179
Prohloubení spolupráce odborných škol a zaměstnavatelů v 
Pardubickém kraji

PARDUBICKÝ KRAJ 2009 13 681 482,26 8 617 680,58 2012

2213 CZ.1.07/1.3.00/08.0181
Další vzdělávání pedagogických pracovníků středních škol v 
oblasti kariérového poradenství

Střední odborné učiliště DAKOL, s.r.o. 2009 12 649 220,00 12 212 203,48 2012

2214 CZ.1.07/1.3.00/08.0182
Klíčové dovednosti a znalosti řídících pracovníků a projektových 
manažerů

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMICKÁ V PRAZE 2009 6 936 246,00 6 745 918,10 2012

2215 CZ.1.07/1.3.00/08.0189
Nastavení a ověření podmínek pro vzdělávání k výkonu 
specializované činnosti v oblasti environmentální výchovy

Sdružení středisek ekologické  výchovy Pavučina 2009 22 908 390,00 22 861 915,66 2012

2216 CZ.1.07/1.3.00/08.0201 Personální řízení
Národní institut pro další vzdělávání / zařízení pro další 
vzdělávání pedagogických pracovníků /

2009 15 460 375,75 10 667 797,72 2012

SEZNAM PŘÍJEMCŮ
Prioritní osa: 1 Počáteční vzdělávání

Oblast podpory: 1.3 Další vzdělávání pracovníků škol a školských zařízení



2217 CZ.1.07/1.3.00/08.0203 Studium prevence sociálně patologických jevů Sdružení Podané ruce, o.s. 2009 5 059 258,38 4 136 193,59 2012

2218 CZ.1.07/1.3.00/08.0205
Tvorba systému modulárního vzdělávání v oblasti prevence 
sociálně patologických jevů pro pedagogické a poradenské 
pracovníky škol a školských zařízení na celostátní úrovni.

Univerzita Karlova v Praze 2009 43 261 963,33 38 467 660,87 2012

2219 CZ.1.07/1.3.00/08.0207
Další vzdělávání pedagogických pracovníků v oblasti práce se 
žáky s autismem

Základní škola, Brno, Štolcova 16 2009 6 063 997,50 5 512 668,88 2012

2220 CZ.1.07/1.3.00/08.0213
SEVER školám, školy sobě - vzdělávání pro udržitelný život na 
školách

Středisko ekologické výchovy a etiky Rýchory - SEVER, 
Brontosaurus Krkonoše

2009 11 808 136,10 11 623 572,96 2012

2221 CZ.1.07/1.3.00/08.0220
Leadrem uvnitř aneb jak nejlépe využít svých osobnostních 
kvalit k rozvoji školy

SCHOLA SERVIS - zařízení pro další vzdělávání pedagogických 
pracovníků a středisko služeb školám, Prostějov, příspěvková 
organizace

2009 21 038 610,03 19 557 038,72 2012

2222 CZ.1.07/1.3.00/08.0223
PROGRAM PRŮBĚŽNÉHO VZDĚLÁVÁNÍ UČITELŮ ZÁKLADNÍCH 
ŠKOL VZDĚLÁVAJÍCÍCH ŽÁKY S MENTÁLNÍM POSTIŽENÍM

Univerzita Palackého v Olomouci 2009 5 114 704,82 4 962 495,63 2012

2223 CZ.1.07/1.3.00/08.0229 Minimalizace šikany AISIS 2009 47 419 993,20 36 397 215,19 2012

2224 CZ.1.07/1.3.00/08.0231
Podpora rozvoje klíčových kompetencí řídících a budoucích 
řídících pracovníků ZUŠ

MÚZA - sdružení základních uměleckých škol Moravskoslezského 
kraje

2009 8 452 509,00 7 581 707,42 2011

2225 CZ.1.07/1.3.00/08.0235
Profesionalizace klíčových kompetencí řídících pracovníků škol a 
školských zařízení

Univerzita Karlova v Praze 2009 10 140 504,00 8 689 751,84 2012

2226 CZ.1.07/1.3.00/08.0237
Projektový management pro vedoucí pracovníky základních a 
středních škol

Vysoká škola evropských a regionálních studií, o.p.s. 2009 6 279 360,00 5 750 270,53 2012

2227 CZ.1.07/1.3.00/14.0001
Další vzdělávání učitelů matematiky středních škol zaměřené na 
zvyšování motivace žáků studovat na vysokých školách 
technického směru

Vysoké učení technické v Brně 2010 7 470 997,96 7 257 286,48 2013

2228 CZ.1.07/1.3.00/14.0004 Vzdělávání ředitelů SŠ kraje Vysočina
Vysočina Education, školské zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků a středisko služeb školám, 
příspěvková organizace

2010 5 333 140,37 4 053 041,80 2013

2229 CZ.1.07/1.3.00/14.0008
Tvorba a implementace edukačního systému zdravého 
životního stylu - podpora pohybové aktivity na školách a 
školských zařízeních

Univerzita Palackého v Olomouci 2010 9 096 265,94 8 395 414,92 2013

2230 CZ.1.07/1.3.00/14.0011 Kurzy ICT ve výuce pro pedagogické pracovníky Univerzita Palackého v Olomouci 2010 5 222 144,74 4 989 520,04 2012



2231 CZ.1.07/1.3.00/14.0016
Výtvarná výchova ve světě současného umění a technologií - 
využití ICT a dalších nových přístupů ve výtvarné výchově

Univerzita Palackého v Olomouci 2010 5 192 368,17 5 174 391,87 2012

2232 CZ.1.07/1.3.00/14.0018
TIME (tréninkové, inovační, metodické a edukační týmy škol 
poskytujících střední odborné vzdělání)

Moravskoslezský kraj 2010 14 899 203,92 11 760 758,78 2013

2233 CZ.1.07/1.3.00/14.0020
Zvyšování jazykově-metodické odbornosti  učitelů anglického 
jazyka na základních a středních školách v rámci dalšího 
vzdělávání pedagogických pracovníků

Univerzita Palackého v Olomouci 2010 5 428 482,30 5 046 948,40 2013

2234 CZ.1.07/1.3.00/14.0024 Inovace školského portálu Karlovarského kraje Karlovarský kraj 2010 8 232 780,26 5 784 546,70 2013

2235 CZ.1.07/1.3.00/14.0026
Krajské vzdělávací centrum pro další vzdělávání pedagogických 
pracovníků

Karlovarský kraj 2010 7 936 887,04 6 179 244,00 2013

2236 CZ.1.07/1.3.00/14.0038 Inovace-kvalifikace profesní přípravy Vzdělávací agentura Kroměříž, s.r.o. 2010 14 394 929,92 10 315 344,57 2013

2237 CZ.1.07/1.3.00/14.0043 Moderní učitel dějepisu a společenských věd Univerzita Hradec Králové 2010 5 462 383,30 4 073 138,64 2013

2238 CZ.1.07/1.3.00/14.0051
Siť metodických, vzdělávacích a informačních center pro ICT 
koordinátory a podporu ICT

Západočeská univerzita v Plzni 2010 14 697 789,15 9 150 370,10 2013

2239 CZ.1.07/1.3.00/14.0053
Vzdělávání pro udržitelný rozvoj pro pedagogy základních a 
středních škol.

EURION, o.s. 2010 7 190 515,80 7 006 543,44 2011

2240 CZ.1.07/1.3.00/14.0055
Zvyšování kompetencí vedoucích pracovníků škol a školských 
zařízení Libereckého kraje v oblasti řízení a personální politiky

Liberecký kraj 2010 9 161 696,87 7 563 060,11 2012

2241 CZ.1.07/1.3.00/14.0059
Metodická podpora pedagogů základních uměleckých škol v 
oblasti řízení zavádění školních vzdělávacích programů

Národní institut pro další vzdělávání / zařízení pro další 
vzdělávání pedagogických pracovníků /

2010 10 160 510,56 6 453 136,59 2012

2242 CZ.1.07/1.3.00/14.0060 Podpora učitelů ve zvyšování kvality pedagogické práce Step by Step Česká republika, občanské sdružení 2010 9 293 031,48 6 972 279,53 2013

2243 CZ.1.07/1.3.00/14.0070 Vzdělávání pedagogických pracovníků mateřských škol TRIANON - ČECHY, o.s. 2010 7 515 920,59 6 626 216,57 2012

2244 CZ.1.07/1.3.00/14.0072
Systémová podpora edukace moderní historie a výchovy k 
občanství ve školách Moravskoslezského kraje

Krajské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a 
inf.centrum, Nový Jičín, př.organizace

2010 6 537 027,90 3 820 011,25 2013



2245 CZ.1.07/1.3.00/14.0074 Informatorium školy mateřské
Krajské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a 
inf.centrum, Nový Jičín, př.organizace

2010 10 438 593,31 8 219 570,23 2013

2246 CZ.1.07/1.3.00/14.0075
Udržitelný rozvoj a environmentální výchova ve vzdělávání 
pedagogických pracovníků

Vysoká škola evropských a regionálních studií, o.p.s. 2010 11 721 780,51 9 619 577,90 2013

2247 CZ.1.07/1.3.00/14.0076
Rozšíření nabídky odborného zahradnického vzdělávání 
pracovníků středních škol

Mendelova univerzita v Brně 2010 7 114 676,10 5 224 740,11 2013

2248 CZ.1.07/1.3.00/14.0077
Může se učitel stát umělcem výchovy? - Podněty waldorfské 
pedagogiky pro praxi každého učitele

Asociace Waldorfských škol České republiky 2010 7 473 466,08 5 083 309,83 2013

2249 CZ.1.07/1.3.00/14.0079 Projektový manažer 250+
Národní institut pro další vzdělávání / zařízení pro další 
vzdělávání pedagogických pracovníků /

2010 10 945 648,44 10 818 795,35 2012

2250 CZ.1.07/1.3.00/14.0080
Seznámení s učebními styly a kompetencí k učení - 
individualizace přístupu k žákům

www.scio.cz, s.r.o. 2010 9 487 128,40 7 390 142,09 2012

2251 CZ.1.07/1.3.00/14.0087 Metodika výuky anglického jazyka v mateřské škole EDUCTIA s.r.o. 2010 6 299 660,44 3 620 684,03 2012

2252 CZ.1.07/1.3.00/14.0091 Na hřišti i na vodě být s dětmi vždy v pohodě Masarykova univerzita 2010 14 678 258,56 12 934 015,96 2013

2253 CZ.1.07/1.3.00/14.0093
Tvořivé dílny pro pedagogické pracovníky mateřských škol 
Olomouckého kraje

Gymnázium Jana Blahoslava a Střední pedagogická škola, Přerov, 
Denisova 3

2010 5 827 231,00 4 957 759,85 2012

2254 CZ.1.07/1.3.00/19.0001
Specializace pedagogických pracovníků na výuku prostorové 
orientace zrakově postižených

Sjednocená organizace nevidomých a slabozrakých České 
republiky

2011 5 589 113,58 5 387 896,83 2013

2255 CZ.1.07/1.3.00/19.0002 Další vzdělávání pedagogických pracovníků na PedF UK Praha Univerzita Karlova v Praze 2011 8 920 345,10 2014

2256 CZ.1.07/1.3.00/19.0004 Vzdělávání v lesnických disciplínách Mendelova univerzita v Brně 2012 7 781 318,55 2015

2257 CZ.1.07/1.3.00/19.0005 Zvyšování kvalifikace pedagogů
Národní institut pro další vzdělávání / zařízení pro další 
vzdělávání pedagogických pracovníků /

2011 14 250 255,04 2014

2258 CZ.1.07/1.3.00/19.0006
Komplexní podpora ICT koordinátorů na základních a středních 
školách

Národní institut pro další vzdělávání / zařízení pro další 
vzdělávání pedagogických pracovníků /

2011 11 271 925,38 2014



2259 CZ.1.07/1.3.00/19.0007
Rozšíření odborné kvalifikace pedagogických pracovníků v 
souladu s §6 vyhlášky č. 317/2005 Sb.

Západočeská univerzita v Plzni 2011 14 942 751,85 2014

2260 CZ.1.07/1.3.00/19.0008
"Psychologie jinak" - projekt na podporu DVPP a výuky 
psychologie na středních školách

Erudis, o.p.s. 2011 7 104 480,00 2013

2261 CZ.1.07/1.3.00/19.0011
Studium v oblasti pedagogických věd podle § 2 Vyhlášky č. 
317/2005 Sb.

Vysoká škola evropských a regionálních studií, o.p.s. 2011 8 871 936,00 2014

2262 CZ.1.07/1.3.00/19.0012
Zvýšení odborných kompetencí učitelů v profilových 
zemědělských předmětech

Asociace vzdělávacích zařízení pro rozvoj venkovského prostoru 2011 5 346 328,64 2014

2263 CZ.1.07/1.3.00/19.0014
Studium k rozšíření odborné kvalifikace (§6 vyhlášky 
č.317/2005 Sb.)

Univerzita Palackého v Olomouci 2011 14 982 321,54 2014

2264 CZ.1.07/1.3.00/19.0015 Kompetentní učitel zemědělství Mendelova univerzita v Brně 2011 6 823 596,06 2014

2265 CZ.1.07/1.3.00/19.0016
Inovace studia k výkonu specializovaných činností -- koordinace 
v oblasti ICT

Mendelova univerzita v Brně 2011 4 205 852,76 2013

2266 CZ.1.07/1.3.00/19.0020
Vzdělávací programy pro učitele odborných předmětů na 
středních zdravotnických školách

Střední zdravotnická škola Kroměříž 2011 5 384 661,66 2014

2267 CZ.1.07/1.3.01/01.0003 Další vzdělávání pedagogických pracovníků v technické oblasti Střední průmyslová škola, Trutnov, Školní 101 2009 4 169 511,59 4 059 351,26 2011

2268 CZ.1.07/1.3.01/01.0004
Rozvoj jazykových kompetencí pracovníků škol a školských 
zařízení

Národní institut pro další vzdělávání / zařízení pro další 
vzdělávání pedagogických pracovníků /

2008 12 617 621,80 9 992 700,63 2011

2269 CZ.1.07/1.3.01/01.0012
Podpora základních škol při zavádění vyučovacích metod 
rozvíjejících klíčové kompetence žáků

Erudis, o.p.s. 2008 9 271 005,41 7 445 566,44 2011

2270 CZ.1.07/1.3.01/01.0014 Multimediální první pomoc pro pedagogy
Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední zdravotnická škola,  
Hradec Králové, Komenského 234

2008 5 331 021,00 5 196 366,66 2011

2271 CZ.1.07/1.3.01/02.0002 Média a multimédia v pedagogické praxi Univerzita Hradec Králové 2009 8 515 854,00 7 312 611,98 2012

2272 CZ.1.07/1.3.01/02.0005
Zvýšení kvalifikace pedagogických pracovníků středních škol 
Královéhradeckého kraje v oblasti cestovního ruchu, hotelnictví 
a gastronomie

MAG CONSULTING s.r.o. 2009 2 891 619,60 2 535 666,62 2011



2273 CZ.1.07/1.3.01/02.0007 Environmentální vzdělávání pedagogů
Středisko ekologické výchovy a etiky Rýchory - SEVER, 
Brontosaurus Krkonoše

2009 6 518 870,00 5 716 541,28 2012

2274 CZ.1.07/1.3.01/02.0010
Vzdělávání pedagogů v metodě Feuersteinova 
instrumentálního obohacování

Pedagogicko-psychologická poradna Královéhradeckého kraje 2009 2 210 117,00 2 202 309,87 2012

2275 CZ.1.07/1.3.01/02.0012 Vzdělávací kurzy pro asistenty pedagoga Základní škola a Mateřská škola Prointepo s.r.o. 2009 2 658 070,00 2 621 442,83 2011

2276 CZ.1.07/1.3.01/02.0014 Partnerství pro aktivní učení Základní škola, Hradec Králové, Habrmanova 130 2009 6 519 815,00 5 860 666,46 2011

2277 CZ.1.07/1.3.01/02.0018 Komunikační možnosti literární vědy Univerzita Hradec Králové 2009 1 317 600,00 1 071 149,27 2010

2278 CZ.1.07/1.3.01/02.0020
Posílení ICT kompetencí pedagogických pracovníků pro 
efektivní práci v současné škole

Základní škola Schulzovy sady, Dvůr Králové nad Labem, Školní 
1235

2009 806 500,04 668 755,31 2011

2279 CZ.1.07/1.3.01/03.0009 Využívání moderních technologií ve výuce Channel Crossings s.r.o. 2010 3 781 798,82 3 585 778,90 2012

2280 CZ.1.07/1.3.01/03.0012 Metodická podpora pro učitele angličtiny AKCENT International House Prague, družstvo 2010 1 988 916,64 1 435 814,71 2012

2281 CZ.1.07/1.3.01/03.0015 ZDRAVÁ ABECEDA pro MŠ Královehradeckého kraje AISIS 2010 2 029 093,26 1 733 062,12 2011

2282 CZ.1.07/1.3.01/03.0017
Praktický komplexní program manažerského a personálního 
řízení pro vedoucí pracovníky škol a školských zařízení 
Královéhradeckého kraje

CENTRUM DOHODY,s.r.o. 2010 1 892 841,54 1 856 764,87 2012

2283 CZ.1.07/1.3.01/04.0008 Počítačové sítě ve škole Střední průmyslová škola, Trutnov, Školní 101 2011 2 352 061,46 1 400 541,65 2012

2284 CZ.1.07/1.3.01/04.0009
Rozvoj kompetencí pracovníků škol a školských zařízení ve 
výchově ke zdraví a zdravému pohybu

Univerzita Hradec Králové 2011 1 355 820,00 1 049 351,47 2012

2285 CZ.1.07/1.3.01/04.0011 Využití křesťanského dědictví ve výuce - praktické náměty Biskupství královéhradecké 2011 2 879 278,23 2 677 613,41 2012

2286 CZ.1.07/1.3.01/04.0013 Základní kvalifikační kompetence pedagoga
Střední škola, Základní škola a Mateřská škola, Hradec Králové, 
Štefánikova 549

2011 1 204 437,80 1 203 992,42 2012



2287 CZ.1.07/1.3.01/04.0015
Aktuální problémy vychovatelské profese - vzdělávací program 
pro pedagogické pracovníky domovů mládeže a internátů

Domov mládeže, internát a školní jídelna, Hradec Králové, 
Vocelova 1469/5

2011 1 293 466,44 1 183 703,98 2012

2288 CZ.1.07/1.3.01/05.0001
Další vzdělávání pedagogických pracovníků Základní školy 
Boženy Němcové v Jaroměři podporující jejich rozvoj a 
zvyšování kompetencí

Základní škola Boženy Němcové Jaroměř, Husovo náměstí 
352,okres Náchod

2012 1 042 910,74 1 037 115,43 2012

2289 CZ.1.07/1.3.01/05.0002
Podpora profesních kompetencí pedagogických pracovníků 
Základní školy, Hradec Králové, M. Horákové 258

Základní škola, Hradec Králové, M. Horákové 258 2012 1 349 772,10 910 541,82 2012

2290 CZ.1.07/1.3.01/05.0008
Zvyšování profesních znalostí a dovedností pedagogů Základní 
umělecké školy Střezina

Základní umělecká škola Střezina, Hradec Králové, Na Střezině 
1042

2012 1 241 605,79 273 598,65 2012

2291 CZ.1.07/1.3.01/05.0009
Zvýšení kompetencí pedagogických pracovníků Základní 
umělecké školy J.B. Foerstera, Jičín, Valdštejnovo náměstí 1

Základní umělecká škola J. B. Foerstera, Jičín, Valdštejnovo 
náměstí 1

2012 978 728,18 0,00 2012

2292 CZ.1.07/1.3.01/05.0010 Tvorbou k rozvoji osobnosti Tkalcovské venkovské muzeum 2012 744 456,98 741 451,39 2012

2293 CZ.1.07/1.3.01/05.0015
Cítíme zodpovědnost za vzdělávání pedagogických pracovníků 
námi zřizovaných MŠ

Město Náchod 2012 847 799,56 774 746,38 2012

2294 CZ.1.07/1.3.01/05.0017 Pedagog a zdravotnické vzdělávání Oblastní spolek ČČK Rychnov nad Kněžnou 2012 1 319 808,80 1 145 498,81 2012

2295 CZ.1.07/1.3.01/05.0021 Aktuální legislativa pro školy OKO - vzdělávací a rozvojové centrum, o.s. 2012 1 800 625,01 1 771 007,72 2012

2296 CZ.1.07/1.3.01/05.0022 Metodická podpora pro učitele angličtiny AKCENT International House Prague, družstvo 2012 1 072 130,90 691 971,25 2012

2297 CZ.1.07/1.3.01/05.0023
Podpora dalšího vzdělávání pedagogických pracovníků MŠ v 
Královéhradeckém kraji

Agentura STARS s.r.o. 2012 982 090,88 923 597,90 2012

2298 CZ.1.07/1.3.01/05.0024
Manažerské vzdělávání řídících pracovníků škol "Umět řídit a 
vést"

Institut projektového řízení a.s. 2012 906 191,86 874 313,84 2012

2299 CZ.1.07/1.3.01/05.0028
Klíč k profesnímu rozvoji pedagogů Základní školy Karla Klíče 
Hostinné

Základní škola Karla Klíče Hostinné 2012 1 032 766,61 774 959,08 2012

2300 CZ.1.07/1.3.01/05.0029
Zvýšení kvality výuky prostřednictvím vzdělávání pedagogů 
Základní školy Františka Kupky, Dobruška

Základní škola Františka Kupky, Dobruška, Františka Kupky 350, 
okres Rychnov nad Kněžnou,

2012 1 165 014,12 818 788,56 2012



2301 CZ.1.07/1.3.01/05.0034 DVPP - naše cesta ke kvalitní výuce Základní škola, Jičín, Husova 170 2012 1 021 160,98 904 650,29 2012

2302 CZ.1.07/1.3.01/05.0036
Cesta k moderní a efektivní výuce na Základní umělecké škole F. 
A. Šporka, Jaroměř

Základní umělecká škola F. A. Šporka, Jaroměř 2012 1 086 630,17 761 835,22 2012

2303 CZ.1.07/1.3.01/05.0041 Blíž přírodě v mateřské škole
Středisko ekologické výchovy a etiky Rýchory - SEVER, 
Brontosaurus Krkonoše

2012 629 046,20 580 234,01 2012

2304 CZ.1.07/1.3.02/01.0001
Zkvalitnění vzdělávání pedagogů základních škol regionu 
Pelhřimova a Humpolce v oblasti informační gramotnosti podle 
evropského standardu ECDL

Město Pelhřimov 2009 639 460,00 620 878,10 2010

2305 CZ.1.07/1.3.02/01.0008 Vlastním hodnocením ke zvyšování kvality Statutární město Jihlava 2009 4 899 982,00 4 443 444,81 2011

2306 CZ.1.07/1.3.02/01.0025 Další vzdělávání pracovníků škol na Pacovsku a Lukavecku Město Pacov 2009 2 863 240,00 1 358 781,40 2012

2307 CZ.1.07/1.3.02/02.0002 Podpora ICT vzdělávání v regionu Moravských Budějovic ZŠ MORAVSKÉ BUDĚJOVICE 2009 2 122 872,00 2 107 327,12 2012

2308 CZ.1.07/1.3.02/02.0004 Výuka angličtiny napříč předměty na ZŠ, G a SOŠ kraje Vysočina
Vysočina Education, školské zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků a středisko služeb školám, 
příspěvková organizace

2009 1 407 240,00 1 406 140,83 2012

2309 CZ.1.07/1.3.02/02.0005 Efektivní využití Interaktivní tabule ve výuce na ZŠ a SŠ
Vysočina Education, školské zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků a středisko služeb školám, 
příspěvková organizace

2009 1 217 472,00 1 170 677,10 2012

2310 CZ.1.07/1.3.02/02.0006 Zvyšování kompetencí vedoucích pracovníků ZUŠ
Národní institut pro další vzdělávání (zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků), Praha 1, Na Poříčí 4

2009 2 869 528,94 2 382 361,75 2012

2311 CZ.1.07/1.3.02/02.0007 Vzdělaný pedagog - radost z učení - hravost a aktivita Střední průmyslová škola Třebíč 2009 4 194 035,20 3 227 017,28 2012

2312 CZ.1.07/1.3.02/02.0015 Příroda Vysočiny je naší učebnou Chaloupky o.p.s., školská zařízení pro zájmové a další vzdělávání 2009 9 903 373,00 8 063 619,22 2012

2313 CZ.1.07/1.3.02/02.0017 Mozaika nových inspirací pro pedagogy mateřské školy
Mateřská škola Mozaika Jihlava, Březinova 114, příspěvková 
organizace

2009 1 834 573,20 1 808 125,26 2012

2314 CZ.1.07/1.3.02/02.0019 Zvýšení kompetencí pedagogických pracovníků SOU Jana Tiraye
Střední odborná škola Jana Tiraye Velká Bíteš, příspěvková 
organizace

2009 1 737 481,40 1 344 641,59 2012



2315 CZ.1.07/1.3.02/02.0025
Vzdělávání pro výchovné poradce ZŠ moderními metodami s 
využitím prvků e-learningu

IMPULS TŘEBÍČ 2010 2 996 440,00 2 607 015,61 2011

2316 CZ.1.07/1.3.02/02.0026
Program pro zvýšení jazykových a metodických kompetencí 
pedagogů vyučujících anglický jazyk na 2. stupni základních škol

IMPULS TŘEBÍČ 2010 3 918 300,00 2 689 959,68 2012

2317 CZ.1.07/1.3.02/02.0029 Málotřídky společně
Vysočina Education, školské zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků a středisko služeb školám, 
příspěvková organizace

2009 2 688 964,00 2 658 677,34 2012

2318 CZ.1.07/1.3.02/02.0030 Projekt - vzdělávání vedoucích pracovníků škol Okresní hospodářská komora Jihlava 2009 9 155 894,32 7 936 582,33 2012

2319 CZ.1.07/1.3.02/02.0031 Rozumíme penězům v kraji Vysočina AISIS, občanské sdružení 2009 6 000 597,00 3 536 294,14 2012

2320 CZ.1.07/1.3.02/03.0006 Vzdělávání pedagogických pracovníků mateřských škol Střední škola obchodu a služeb Jihlava 2010 1 415 013,52 1 339 908,64 2012

2321 CZ.1.07/1.3.02/03.0008 Regionální centrum mediální výchovy CENTRUM VYSOČINA, o.p.s. 2011 2 222 823,51 2 112 010,13 2012

2322 CZ.1.07/1.3.02/03.0012
Vzdělávání pedagogických pracovníků v oblasti odborného 
školství

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Žďár nad 
Sázavou, Studentská 1

2011 2 346 089,69 2 244 389,58 2012

2323 CZ.1.07/1.3.02/03.0013
Nový systém dalšího vzdělávání pedagogů SZŠ a VOŠ v kraji 
Vysočina

Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně 2010 8 280 195,12 5 048 900,19 2012

2324 CZ.1.07/1.3.02/03.0018
MRKVIČKA - podpora ekologické výchovy do mateřských škol 
kraje Vysočina

Chaloupky o.p.s., školská zařízení pro zájmové a další vzdělávání 2010 2 799 467,88 2 758 010,58 2012

2325 CZ.1.07/1.3.02/03.0021 Výuka AJ na ZŠ s využitím inovativních přístupů ABS WYDA, s.r.o. 2010 2 793 802,22 1 919 379,04 2012

2326 CZ.1.07/1.3.02/03.0028 ICT v pedagogické praxi na Gymnáziu Havlíčkův Brod Gymnázium Havlíčkův Brod 2010 511 367,87 475 435,94 2012

2327 CZ.1.07/1.3.02/04.0001
Další vzdělávání pedagogických pracovníků SOŠ a SOU Třešť 
zaměřené na rozvoj jejich kompetencí

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Třešť 2011 3 114 987,76 2 665 897,74 2013

2328 CZ.1.07/1.3.02/04.0005
Jak úspěšně rozvíjet individuální schopnosti u dětí v mateřské 
škole

Fakta s.r.o. 2011 679 916,00 664 810,01 2012



2329 CZ.1.07/1.3.02/04.0006
Vzdělávání pedagogických pracovníků  ZŠ a SŠ v kraji Vysočina 
rámci projektu EU-Dap Program Unplugged

Magdaléna, o.p.s. 2011 597 195,64 464 895,79 2012

2330 CZ.1.07/1.3.02/04.0009 Metodická podpora pro učitele angličtiny AKCENT College s.r.o. 2011 2 349 513,69 1 426 770,14 2012

2331 CZ.1.07/1.3.02/04.0014
Podpora rozvoje inovačních přístupů k vzdělávání a jejich 
využívání v MŠ

Institut pro vzdělávání dospělých 2011 3 029 151,28 2 152 795,19 2013

2332 CZ.1.07/1.3.03/01.0008 Výchovné problémy ZŠ Technická univerzita v Liberci 2008 2 102 952,58 2 069 744,46 2011

2333 CZ.1.07/1.3.03/01.0016
Rozvoj jazykové gramotnosti učitelů v procesu celoživotního 
vzdělávání

Gymnázium, Jablonec nad Nisou, Dr. Randy 4096/13, 
příspěvková organizace

2008 4 604 086,30 4 424 752,46 2011

2334 CZ.1.07/1.3.03/01.0020
Zvýšení dostupnosti, kvality a atraktivity nabídky dalšího 
vzdělávání pro pracovníky škol - Školy v pohybu

AISIS 2008 6 341 229,00 5 982 343,65 2010

2335 CZ.1.07/1.3.03/01.0021 Učíme kompetence kompetentně
Základní škola T.G.Masaryka, Hrádek nad Nisou, Komenského 
478, okres Liberec, příspěvková organizace

2008 2 995 679,60 2 670 704,18 2011

2336 CZ.1.07/1.3.03/01.0025 Neformální vzdělávání vzdělavatelů "Tradiční textilní techniky" Technická univerzita v Liberci 2008 3 928 588,58 3 907 963,53 2011

2337 CZ.1.07/1.3.03/02.0008 SEV Divizna pedagogům Zoologická zahrada Liberec,příspěvková organizace 2009 2 802 324,00 2 609 756,50 2012

2338 CZ.1.07/1.3.03/02.0010
Zvyšování kvalifikace pedagogů pro projektovou výuku, využití 
informačních a dalších moderních technologií v aplikaci na 
oblast dopravní výchovy

Venkovský prostor o.p.s. 2009 5 440 906,84 5 422 238,24 2012

2339 CZ.1.07/1.3.03/02.0013 Společně to jde lépe
Gymnázium F.X.Šaldy, Liberec 11, Partyzánská 530, příspěvková 
organizace

2009 2 789 013,60 2 605 184,02 2012

2340 CZ.1.07/1.3.03/02.0015 Systém dalšího vzdělávání pracovníků školy v oblasti ICT
Střední škola hospodářská a lesnická, Frýdlant, Bělíkova 1387, 
příspěvková organizace

2009 794 552,00 723 402,33 2011

2341 CZ.1.07/1.3.03/02.0018
Zvyšování kvality a efektivity v předškolní environmentální 
výchově

Středisko ekologické výchovy Libereckého kraje, příspěvková 
organizace

2009 2 587 082,22 2 582 137,46 2011

2342 CZ.1.07/1.3.03/02.0021
Moderní učitel - pedagogické kurzy pro učitele základních a 
středních škol Libereckého kraje

Technická univerzita v Liberci 2009 6 567 647,20 6 217 765,95 2012



2343 CZ.1.07/1.3.03/02.0026 Rozumíme penězům v Libereckém kraji AISIS 2009 6 046 450,00 3 897 952,44 2012

2344 CZ.1.07/1.3.03/02.0027
Zvýšení dostupnosti, kvality a atraktivity nabídky dalšího 
vzdělávání pro pracovníky škol - Školy v pohybu II.

AISIS 2009 4 793 642,00 4 512 557,51 2011

2345 CZ.1.07/1.3.03/03.0001
Rozvoj odborných komunikačních dovedností pracovníků školy 
v cizích jazycích

Střední škola hospodářská a lesnická, Frýdlant, Bělíkova 1387, 
příspěvková organizace

2010 1 228 082,64 1 113 243,37 2012

2346 CZ.1.07/1.3.03/03.0003 Využití počítače a internetu ve výuce Technická univerzita v Liberci 2010 2 239 198,33 2 099 307,61 2012

2347 CZ.1.07/1.3.03/03.0004 Nově a jinak v mateřských školách - systém vzdělávání VZDĚLÁVACÍ CENTRUM TURNOV, o.p.s. 2010 1 853 980,60 1 772 290,89 2012

2348 CZ.1.07/1.3.03/03.0006 Zvýšení dostupnosti a atraktivity DVPP iCORD International s.r.o. 2010 5 400 653,76 4 437 723,71 2012

2349 CZ.1.07/1.3.03/03.0016
Škola inovací TRIANGL - Spolupracujeme, inovujeme a 
hodnotíme v týmu pro žáky 21. století

Střední odborná škola, Liberec, Jablonecká 999, příspěvková 
organizace

2010 3 575 078,33 3 573 965,90 2012

2350 CZ.1.07/1.3.03/03.0017 Inovace Kurzu pro výchovné poradce Technická univerzita v Liberci 2010 2 856 881,95 2 856 197,68 2012

2351 CZ.1.07/1.3.03/03.0018
Podpora systému a rozmanitých forem dalšího vzdělávání 
vedoucích a pedagogických pracovníků škol a školských zařízení

ATTEST, s.r.o. 2010 5 631 468,24 5 184 605,70 2012

2352 CZ.1.07/1.3.04/01.0002 Odborné a jazykové vzdělávání pedagogických pracovníků AKCENT International House Prague, družstvo 2009 4 113 339,34 3 208 435,62 2012

2353 CZ.1.07/1.3.04/01.0004
Základní a střední školy společně - praktickými zkušenostmi k 
rozvoji a zvyšování kompetencí

Agentura N + N s.r.o. 2009 2 376 720,00 2 140 654,03 2011

2354 CZ.1.07/1.3.04/01.0005 Projektová výuka jazyků v praxi aneb učíme se trochu jinak Channel Crossings s.r.o. 2009 2 316 090,00 2 297 813,73 2011

2355 CZ.1.07/1.3.04/01.0008
Vzdělávání v oblasti přenosu nejlepší praxe prevence kriminality 
a sociálního začlenění mládeže

Centrum pro veřejnou politiku 2009 2 178 022,84 1 666 323,99 2009

2356 CZ.1.07/1.3.04/01.0009
"ZA-MET-SI" - Zavedení metodiky simulačních her na SŠ ve 
Středočeském kraji

METODICA, institut pro další vzdělávání 2009 3 934 122,50 3 556 313,53 2011



2357 CZ.1.07/1.3.04/01.0014 Rozumíme penězům ve Středočeském kraji AISIS 2008 4 968 027,00 4 247 532,93 2011

2358 CZ.1.07/1.3.04/01.0016
Trénink manažerských a personálních dovedností pro řídící 
pracovníky škol a školských zařízení

CENTRUM DOHODY,s.r.o. 2009 5 413 216,41 5 391 265,91 2011

2359 CZ.1.07/1.3.04/01.0022 Aplikace klíčových kompetencí pedagogy ZŠ a SŠ DŮM DĚTÍ A MLÁDEŽE HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 2009 3 488 860,62 3 427 195,28 2011

2360 CZ.1.07/1.3.04/01.0027
Nové výukové metody a využití informačních technologií při 
realizaci školního vzdělávacího programu na základních a 
středních školách středočeského kraje

Vysoká škola evropských a regionálních studií, o.p.s. 2009 4 719 561,00 4 544 644,49 2011

2361 CZ.1.07/1.3.04/01.0033
Kurz angličtiny pro nekvalifikované učitele základních škol a 
následný kurz metodiky jazyka v zahraničí

Odborná střední škola podnikatelská Kolín s.r.o. 2009 983 179,60 928 810,58 2010

2362 CZ.1.07/1.3.04/02.0002 Cesta k modernizaci vzdělávání ve Středočeském kraji "AMA - Asociace manažerů absolventů, o.s." 2010 5 723 662,00 5 379 402,64 2012

2363 CZ.1.07/1.3.04/02.0004
Zvýšení kompetencí učitelů v dovednostech užívat ICT 
prostředky při výuce

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště řemesel, Kutná 
Hora, Čáslavská 202

2010 1 947 615,00 1 926 338,55 2011

2364 CZ.1.07/1.3.04/02.0005 Vzděláváním k vyšší profesionalitě
Soukromá mateřská škola, základní škola a střední škola Slunce, 
o.p.s.

2010 2 873 466,64 2 624 604,13 2011

2365 CZ.1.07/1.3.04/02.0007
Rozvoj jazykových kompetencí učitelů základních a středních 
škol

Gymnázium, Nymburk, Komenského 779 2010 3 736 774,80 3 622 455,17 2012

2366 CZ.1.07/1.3.04/02.0008
DALŠÍ VZDĚLÁVÁNÍ PEDAGOGICKÝCH PRACOVNÍKŮ 
ZÁKLADNÍCH A MATEŘSKÝCH ŠKOL ZŘIZOVANÝCH MĚSTEM 
PŘÍBRAM

Město Příbram 2010 7 741 153,60 7 005 872,10 2012

2367 CZ.1.07/1.3.04/02.0010
Alma Mater Studiorum - Celoživotní vzdělávání pedagogických 
pracovníků Středočeského kraje v oblasti environmentální 
výchovy

Univerzita Karlova v Praze 2010 4 959 110,50 4 794 793,88 2012

2368 CZ.1.07/1.3.04/02.0013 Rozšíření nabídky vzdělávání v oblasti environmentální výchovy Elrond o.s. 2009 6 139 054,80 5 227 917,55 2012

2369 CZ.1.07/1.3.04/02.0014 KOOPERACE A KONKURENCESCHOPNOST Přátelé angažovaného učení, o.s. 2010 7 626 066,64 6 527 227,24 2012

2370 CZ.1.07/1.3.04/02.0015 I učitelé se stále mají čemu učit Základní škola  Benátky nad Jizerou, Husovo  náměstí  55 2010 2 868 134,00 2 641 534,49 2012



2371 CZ.1.07/1.3.04/02.0016
Rozvoj profesních kompetencí pedagogických pracovníků ve 
Středočeském kraji

Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a 
Středisko služeb školám Středočeského kraje, Nymburk,          V 
Kolonii 1804

2009 7 098 346,08 6 352 779,24 2012

2372 CZ.1.07/1.3.04/02.0017
Zvýšení jazykových a metodických kompetencí pedagogických 
pracovníků škol a školských zařízení v anglickém jazyce a 
zkvalitňování výuky AJ ve Středočeském kraji

Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a 
Středisko služeb školám Středočeského kraje, Nymburk,          V 
Kolonii 1804

2009 9 891 904,36 8 962 493,49 2012

2373 CZ.1.07/1.3.04/02.0022
Vzdělávací program pro pracovníky školských zařízení ve 
Středočeském kraji

"Člověk hledá člověka, o.s." 2010 2 412 109,60 1 740 248,29 2012

2374 CZ.1.07/1.3.04/02.0024
Efektivita a kvalita vyučovacího procesu pro pedagogické 
pracovníky Středočeského kraje

"Elio, o.s." 2009 1 729 769,00 1 606 490,90 2011

2375 CZ.1.07/1.3.04/02.0026 SBOROVNA - Klíč k individualizaci "PRÁZDNINOVÁ ŠKOLA LIPNICE, o.s." 2010 3 957 085,15 3 851 015,20 2011

2376 CZ.1.07/1.3.04/02.0039 ERUDIK II - Další vzdělávání pracovníků škol S E L L I  s.r.o. 2009 9 344 283,60 7 226 088,39 2012

2377 CZ.1.07/1.3.04/02.0040 Projekt 5P - Program pro pedagogy přírodovědných předmětů Univerzita Karlova v Praze 2010 4 546 206,00 3 981 060,40 2012

2378 CZ.1.07/1.3.04/03.0001 Moderní učitel Střední odborné učiliště, Nové Strašecí , Sportovní 1135 2012 1 234 044,00 1 233 875,81 2012

2379 CZ.1.07/1.3.04/03.0002
Vzdělávání pracovníků ve školství v ICT - Moderní pracovník ve 
školství

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště řemesel, Kutná 
Hora, Čáslavská 202

2012 1 789 045,20 1 503 547,25 2012

2380 CZ.1.07/1.3.04/03.0003 Angličtina pro pracovníky středních odborných škol
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště řemesel, Kutná 
Hora, Čáslavská 202

2011 2 330 756,36 1 968 987,77 2012

2381 CZ.1.07/1.3.04/03.0007 My se chceme také vzdělávat Základní škola Libčice nad Vltavou, okres Praha-západ 2012 1 788 603,88 0,00 2012

2382 CZ.1.07/1.3.04/03.0010
Modulární systém vzdělávání pedagogických pracovníků 
Středočeského kraje v oblasti využívání ICT a inovativních 
metod ve výuce

Univerzita Karlova v Praze 2011 4 167 032,98 4 032 164,65 2012

2383 CZ.1.07/1.3.04/03.0012 Kurz interaktivity pro pedagogy Masarykova základní škola a mateřská škola Brodce 2011 1 232 982,63 1 232 614,19 2012

2384 CZ.1.07/1.3.04/03.0013 Podpora moderních forem výuky na SŠ - využívání ICT ve výuce ČESKÁ ZEMĚDĚLSKÁ UNIVERZITA V PRAZE 2012 5 076 506,61 4 498 006,58 2012



2385 CZ.1.07/1.3.04/03.0014 Moderní řízení a správa školy Integrovaná střední škola 2011 5 989 822,40 5 968 636,67 2012

2386 CZ.1.07/1.3.04/03.0015
Další vzdělávání pedagogických pracovníků na Gymnáziu, Mladá 
Boleslav, Palackého 191/1

Gymnázium 8.leté 2011 2 500 504,57 986 417,46 2012

2387 CZ.1.07/1.3.04/03.0016 Komplexní proškolení pedagogických pracovníků SOUp
Střední odborné učiliště potravinářské, Jílové u Prahy, Šenflukova 
220

2011 2 430 455,64 2 208 449,84 2012

2388 CZ.1.07/1.3.04/03.0017
Metodická podpora výuky cizích jazyků pro pedagogy 
Středočeského kraje

Akademie J.A.Komenského oblast Kladno 2012 2 036 554,56 2012

2389 CZ.1.07/1.3.04/03.0019 Výchova a vzdělávání v evropských souvislostech
Vzdělávací institut Středočeského kraje - Zařízení pro další 
vzdělávání pedagogických pracovníků

2012 3 608 037,86 3 539 819,25 2012

2390 CZ.1.07/1.3.04/03.0022
Další vzdělávání pedagogických pracovníků soukromé SOŠ ITEC 
Kladno

Střední odborná škola ITEC 2011 1 806 525,42 1 106 935,00 2012

2391 CZ.1.07/1.3.04/03.0023 Metodická a jazyková podpora pro učitele AKCENT College s.r.o. 2011 1 986 425,01 1 570 790,12 2012

2392 CZ.1.07/1.3.04/03.0027
Energetika nově a otevřeně v technických a přírodovědných 
předmětech

České vysoké učení technické v Praze 2011 3 240 231,50 2 764 723,24 2012

2393 CZ.1.07/1.3.04/03.0029 Učením skládáme obraz světa Základní škola a Mateřská škola Kladno, Norská 2633 2012 2 268 370,88 2 086 230,03 2012

2394 CZ.1.07/1.3.04/03.0033
DVPP Gymnázia pod Svatou Horou pro rozvoj a zvyšování jejich 
kompetencí

GYMNÁZIUM POD SVATOU HOROU 2011 1 361 755,26 1 255 484,77 2012

2395 CZ.1.07/1.3.04/03.0034
Region bezpečného internetu: Rozvoj kompetencí pracovníků 
škol v oblasti ICT a online bezpečnosti ve Středočeském kraji

Statutární město  Mladá Boleslav 2012 2 227 849,67 2 114 079,97 2012

2396 CZ.1.07/1.3.04/04.0002
Příprava pedagogů na středních školách pro práci s nadanými 
studenty

České vysoké učení technické v Praze 2012 1 986 445,74 1 968 665,44 2013

2397 CZ.1.07/1.3.04/04.0003

Zvýšení dostupnosti, kvality a atraktivity dalšího 
vzdělávání:Podpora profesního rozvoje pedagogických 
pracovníků v oblasti EVVO - vzdělávání pro celé pedagogické 
sbory

Elrond o.s. 2012 2 457 077,77 2 127 950,24 2013

2398 CZ.1.07/1.3.04/04.0004
Zvýšení dostupnosti DVPP ve SČ kraji pomocí moderních 
technologií

"VV21, o. s." 2012 1 685 082,01 1 611 253,70 2013



2399 CZ.1.07/1.3.04/04.0012 Cizí jazyky na interaktivních tabulích
Základní škola Mladá Boleslav, Dukelská 1112, příspěvková 
organizace

2012 2 239 707,19 2 170 360,74 2013

2400 CZ.1.07/1.3.04/04.0014 Schola naturalis Veltrusy - Učíme (se) na zámku Národní památkový ústav 2012 2 013 878,36 945 069,34 2013

2401 CZ.1.07/1.3.04/04.0015 Učíme (se) geoinformatiku SCIENTICA AGENCY, s.r.o. 2012 1 715 096,49 1 647 336,36 2013

2402 CZ.1.07/1.3.04/04.0016 ICT pro učitele formou e-learningu Odborná střední škola podnikatelská Kolín s.r.o. 2012 832 544,28 0,00 2013

2403 CZ.1.07/1.3.04/04.0017
Kurz angličtiny pro nekvalifikované učitele angličtiny na ZŠ a pro 
učitele odborných předmětů na OSŠP Kolín

Odborná střední škola podnikatelská Kolín s.r.o. 2012 812 109,04 689 189,62 2013

2404 CZ.1.07/1.3.04/04.0020 ERUDIK+ Vzdělávání učitelů ZŠ a MŠ na Středočesku S E L L I  s.r.o. 2012 1 159 237,64 1 033 159,83 2013

2405 CZ.1.07/1.3.04/04.0021
Metodika e-learningového vzdělávacího programu pro 
pracovníky škol a školských zařízení

ITC - INTERNATIONAL TEFL CERTIFICATE s.r.o. 2012 1 079 112,97 1 062 128,35 2013

2406 CZ.1.07/1.3.04/04.0022 KRAJINA - regionální učebnice trvale udržitelného rozvoje EKODOMOV 2012 1 152 279,78 1 138 639,07 2013

2407 CZ.1.07/1.3.04/04.0027
Zvyšování a rozvoj kompetencí pedagogů Integrované střední 
školy technické, Mělník, K učilišti 2566

Integrovaná střední škola technická, Mělník, K učilišti 2566 2012 992 291,26 748 192,58 2013

2408 CZ.1.07/1.3.04/04.0028
Prohloubení znalostí podporujících rozvoj a zvyšování 
kompetencí pedagogických pracovníků Základní školy a 
mateřské školy Josefa Kubálka Všenory

Základní škola a mateřská škola Všenory 2012 887 291,94 800 067,14 2013

2409 CZ.1.07/1.3.04/04.0033 Pedagog balančních forem cvičení v oblasti tělesné výchovy Argent, vzdělávací agentura s.r.o. 2012 1 837 298,23 1 504 387,13 2013

2410 CZ.1.07/1.3.04/04.0035 Výuka anglického jazyka hravou formou ORANGERY, s.r.o. 2012 1 451 387,02 1 391 243,12 2013

2411 CZ.1.07/1.3.04/04.0036
Další vzdělávání pedagogických pracovníků ZŠ a MŠ zřizovaných 
městem Příbram 2012-2013

Město Příbram 2012 3 363 137,78 0,00 2013

2412 CZ.1.07/1.3.05/02.0001
V.I.P. (vzdělávání-výcvik, inovace-informace, profesionální 
podpora pedagogům) e-learning

Občanské sdružení Anabell 2009 2 450 240,00 1 568 881,64 2011



2413 CZ.1.07/1.3.05/02.0002 Vzdělávací kurz pro správce sítí ZŠ, SŠ a školských zařízení
Střední průmyslová škola elektrotechnická, Havířov, příspěvková 
organizace

2009 683 378,00 650 644,43 2011

2414 CZ.1.07/1.3.05/02.0004 Kompetence řídících pracovníků škol Institut komunitního rozvoje 2009 2 145 161,17 2 126 600,34 2011

2415 CZ.1.07/1.3.05/02.0005
Vzdělávací program pro pedagogy ZŠ a SŠ v oblasti prevence 
sociálně patologických jevů

Renarkon, o. p. s. 2009 3 685 505,20 3 398 332,31 2012

2416 CZ.1.07/1.3.05/02.0006
Zefektivnění a zatraktivnění výuky pedagogů na ZŠ a SŠ včetně 
aplikování moderních forem výuky s důrazem na e-learning a 
využívání moderní výpočetní techniky a vizualizačních pomůcek

AHRA - Consulting, s.r.o. 2009 2 788 143,52 2 384 237,16 2012

2417 CZ.1.07/1.3.05/02.0008 Supervize do škol Centrum nové naděje 2009 3 319 944,30 3 232 604,50 2012

2418 CZ.1.07/1.3.05/02.0012 ELZET-lidské zdroje, profesní a osobnostní rozvoj pedagogů
Základní škola pro žáky se speciálními vzdělávacími potřebami 
s.r.o.

2009 5 204 062,10 4 634 020,01 2012

2419 CZ.1.07/1.3.05/02.0013 Vzdělávací klíč na rozvoj sociální interakce a tvořivosti ve výuce SEDUKON,  o.p.s. 2009 2 567 641,80 2 163 314,44 2011

2420 CZ.1.07/1.3.05/02.0014 Učitelé pro zítřek
Gymnázium a Střední odborná škola, Nový Jičín,  příspěvková 
organizace

2009 1 084 890,00 1 040 099,00 2012

2421 CZ.1.07/1.3.05/02.0015 ICeMSK IC/012 školí s ICT Mendelovo gymnázium, Opava, příspěvková organizace 2009 1 383 404,00 1 370 746,99 2011

2422 CZ.1.07/1.3.05/02.0016
Zvyšování manažerských dovedností vedoucích pracovníků ZŠ a 
SŠ v Moravskoslezském kraji

Metodické a evaluační centrum, o.p.s. 2009 6 391 698,00 5 986 507,46 2012

2423 CZ.1.07/1.3.05/02.0021 Erudovaný pedagog EDUCA - Střední odborná škola, s.r.o. 2009 3 199 185,00 2 811 279,68 2012

2424 CZ.1.07/1.3.05/02.0022 Lektor volnočasových aktivit dětí a mládeže
Dětský domov a Školní jídelna, Lichnov 253, příspěvková 
organizace

2009 5 537 717,60 5 246 725,19 2012

2425 CZ.1.07/1.3.05/02.0023
Partnerství škol pro vzdělanost pedagogů Moravskoslezského 
kraje

Základní škola, Ostrava-Poruba, Dětská 915, příspěvková 
organizace

2009 4 727 370,00 4 683 896,06 2011

2426 CZ.1.07/1.3.05/02.0025 E-learningový kurz e-learningu VYSOKÁ ŠKOLA BÁŇSKÁ-TECHNICKÁ UNIVERZITA OSTRAVA 2009 1 146 322,80 970 218,17 2012



2427 CZ.1.07/1.3.05/02.0026
Rozvoj profesního vzdělávání pedagogů středních odborných 
škol a učilišť v oblasti dřevovýroby a stavebnictví

Moravskoslezský dřevařský klastr, občanské sdružení 2009 10 286 680,00 6 970 175,23 2012

2428 CZ.1.07/1.3.05/02.0027 ELDOŠ - eLearning do škol! VYSOKÁ ŠKOLA BÁŇSKÁ-TECHNICKÁ UNIVERZITA OSTRAVA 2009 4 849 856,00 3 940 438,77 2012

2429 CZ.1.07/1.3.05/02.0028
JAZYKOVÝ PEDAGOGICKÝ PARK - další vzdělávání 
pedagogických pracovníků v cizích jazycích se zaměřením na 
metodu CLIL a její praktické využití v rámci výuky

Linguistic - Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky v.o.s. 2009 7 236 312,00 6 516 467,94 2012

2430 CZ.1.07/1.3.05/02.0030
SUPER TEAM - efektivním vzděláváním učitelských sborů 
základních škol k úspěšnému dokončení kurikulární reformy

Institut EuroSchola, o.s. 2009 3 829 560,00 3 092 087,47 2012

2431 CZ.1.07/1.3.05/02.0032 ARTPROGRAM
MÚZA - sdružení základních uměleckých škol Moravskoslezského 
kraje

2009 11 751 680,00 8 166 524,93 2012

2432 CZ.1.07/1.3.05/02.0035
"ZA-MET-SI"-Zavedení metodiky simulačních her ve výuce na SŠ 
v MSK

METODICA, institut pro další vzdělávání 2009 2 533 464,00 2 076 628,27 2011

2433 CZ.1.07/1.3.05/02.0036 Efektivní management škol
Krajské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a 
inf.centrum, Nový Jičín, př.organizace

2009 9 988 314,70 8 726 340,36 2012

2434 CZ.1.07/1.3.05/02.0037 Rozvoj kompetencí pedagoga = cesta k moderní škole EDUCO CENTRUM s.r.o. 2009 4 057 995,00 3 825 142,33 2011

2435 CZ.1.07/1.3.05/02.0038
Vznik centra DVPP na území města Havířov - Zvyšování 
kompetencí a dovedností pedagogických pracovníků

Statutární město Havířov 2009 5 220 405,76 4 417 662,86 2012

2436 CZ.1.07/1.3.05/02.0041 Elektronická školička
Krajské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a 
inf.centrum, Nový Jičín, př.organizace

2009 5 277 458,00 4 410 774,48 2012

2437 CZ.1.07/1.3.05/02.0043 Ředitel=kompetentní manažer VBC CZECH s.r.o. 2009 3 745 512,00 3 614 090,86 2011

2438 CZ.1.07/1.3.05/02.0051
Vzdělávání pracovníků základních a mateřský škol městského 
obvodu Ostrava-Jih

Základní škola Ostrava-Dubina, Františka Formana 45, 
příspěvková organizace

2009 8 613 851,84 8 041 459,82 2012

2439 CZ.1.07/1.3.05/02.0053
Další vzdělávání pracovníků školství ve využívání informačních a 
komunikačních technologií

VYSOKÁ ŠKOLA BÁŇSKÁ-TECHNICKÁ UNIVERZITA OSTRAVA 2009 3 913 499,20 2 949 769,09 2012

2440 CZ.1.07/1.3.05/02.0055
Moderní učitel - příprava pedagogických pracovníků k využití 
moderních způsobů výuky s podporou ICT a elearningu

Střední škola, Havířov-Prostřední Suchá, příspěvková organizace 2009 967 981,20 839 356,21 2012



2441 CZ.1.07/1.3.05/02.0056
Učitel 3. tisíciletí - zvýšení kompetencí pedagogických 
pracovníků škol a školských zařízení na Jablunkovsku

Základní škola Jablunkov, Lesní 190, příspěvková organizace 2009 3 389 010,60 2 950 663,28 2012

2442 CZ.1.07/1.3.05/03.0009

Vzdělávání vedoucích pracovníků škol a školských zařízení pro 
lepší a efektivnější řízení a vzdělávání pracovníků škol a 
školských zařízení (pedagogických pracovníků) pro inovaci a 
zvýšení efektivity a kvality jejich výuky

Petr Otáhal, s.r.o. 2011 2 650 068,78 2 616 644,19 2012

2443 CZ.1.07/1.3.05/03.0011 Učitel 21. století.
Gymnázium a Střední průmyslová škola elektrotechniky a 
informatiky, Frenštát pod Radhoštěm, příspěvková organizace

2011 1 079 442,00 985 740,31 2012

2444 CZ.1.07/1.3.05/03.0012 Artprogram 2
MÚZA - sdružení základních uměleckých škol Moravskoslezského 
kraje

2011 3 977 455,74 3 648 753,12 2012

2445 CZ.1.07/1.3.05/03.0015 Učíme se učit jinak Střední škola techniky a služeb, Karviná, příspěvková organizace 2011 1 136 207,84 1 130 434,10 2012

2446 CZ.1.07/1.3.05/03.0016 Vzdělávání pedagogů napříč MSK Českomoravská vzdělávací, s.r.o. 2011 1 819 324,00 1 752 400,30 2012

2447 CZ.1.07/1.3.05/03.0019
Podpora moderních metod výuky v oblasti výrobních 
technologií pro pedagogické pracovníky středních škol

VYSOKÁ ŠKOLA BÁŇSKÁ-TECHNICKÁ UNIVERZITA OSTRAVA 2011 1 041 951,33 1 027 045,00 2012

2448 CZ.1.07/1.3.05/03.0020 Zvyšování ICT kompetencí pedagogů
Střední škola hotelnictví, gastronomie a služeb SČMSD 
Šilheřovice, s.r.o.

2011 1 169 522,54 1 162 178,96 2012

2449 CZ.1.07/1.3.05/03.0021
Zvyšování kompetencí pedagogů ZŠ pro výuku anglického 
jazyka

PYGMALION, s.r.o. 2011 2 186 401,94 2 052 307,24 2012

2450 CZ.1.07/1.3.05/03.0022 Učitel jako leader - zlepšení kompetencí pracovníků škol Vzdělávání a rozvoj dospělých s.r.o. 2011 3 510 294,21 3 342 072,34 2012

2451 CZ.1.07/1.3.05/03.0024
Podpora pedagogů koučováním jako nástroj efektivního řízení 
procesů ve školách v MSK

Metodické a evaluační centrum, o.p.s. 2011 1 604 224,92 1 454 095,96 2012

2452 CZ.1.07/1.3.05/03.0028
Posílení klíčových a jazykových kompetencí školských 
pracovníků

Střední průmyslová škola elektrotechniky a informatiky, Ostrava, 
příspěvková organizace

2011 1 284 288,40 1 252 838,40 2012

2453 CZ.1.07/1.3.05/03.0029 Podpora poradců pro implementaci kurikulární reformy
Krajské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a 
inf.centrum, Nový Jičín, př.organizace

2011 3 911 263,64 3 323 000,99 2012

2454 CZ.1.07/1.3.05/03.0030 Zeměpis v nové perspektivě aneb tudy cesta vede Ostravská univerzita v Ostravě 2011 4 260 734,34 3 999 889,93 2012



2455 CZ.1.07/1.3.05/03.0031 Centrum pro učitele cizích jazyků 1 st International School of Ostrava, s.r.o. 2011 1 861 756,80 1 795 631,21 2012

2456 CZ.1.07/1.3.05/03.0032 Rozvoj kompetencí pedagoga II. EDUCO CENTRUM s.r.o. 2011 2 797 978,90 2 708 321,32 2012

2457 CZ.1.07/1.3.05/03.0033 Moderní dějiny pro učitele, atraktivně a inspirativně Občanské sdružení PANT 2011 4 106 807,81 3 566 779,68 2012

2458 CZ.1.07/1.3.05/04.0005
Zvyšování kompetencí vedoucích pracovníků čtyř základních 
škol v okrese Bruntál

EDUCO CENTRUM s.r.o. 2012 1 719 171,50 575 738,52 2013

2459 CZ.1.07/1.3.05/04.0007 Učící se škola Ostravská univerzita v Ostravě 2012 2 914 367,56 2 670 282,65 2013

2460 CZ.1.07/1.3.05/04.0008 Manažer či pedagog?
Krajské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a 
informační centrum, Nový Jičín, příspěvková organizace

2012 3 253 913,65 2 658 775,29 2013

2461 CZ.1.07/1.3.05/11.0006 Rozvoj kompetencí učitelů související s reformou Slezská univerzita v Opavě 2008 4 639 248,57 4 254 020,66 2011

2462 CZ.1.07/1.3.05/11.0008
Rozvoj e-learningu v oblasti vzdělávání pedagogů v 
Moravskoslezském kraji

Slezská univerzita v Opavě 2008 2 380 099,20 2 360 017,76 2011

2463 CZ.1.07/1.3.05/11.0011
Modulový systém dalšího vzdělávání pracovníků škol a 
školských zařízení v Moravskoslezském kraji

Ostravská univerzita v Ostravě 2008 8 526 864,00 8 463 830,50 2011

2464 CZ.1.07/1.3.05/11.0012 Podpora rozvoje škol MSK v oblasti autoevaluace Ostravská univerzita v Ostravě 2008 4 928 330,00 4 568 051,56 2011

2465 CZ.1.07/1.3.05/11.0013
DVPP - Vytváření minimálního preventivního programu na 
školách a jeho evaluace

Občanské sdružení AVE 2008 2 180 249,00 2 166 007,14 2011

2466 CZ.1.07/1.3.05/11.0019 Perspektiva 2010
Krajské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a 
inf.centrum, Nový Jičín, př.organizace

2008 11 561 588,00 9 104 511,74 2011

2467 CZ.1.07/1.3.05/11.0020 Dialog bez bariér
Krajské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a 
inf.centrum, Nový Jičín, př.organizace

2008 9 622 771,00 8 882 923,71 2011

2468 CZ.1.07/1.3.05/11.0024 Další vzdělávání učitelů přírodovědných předmětů Ostravská univerzita v Ostravě 2008 5 801 539,50 5 148 080,15 2011



2469 CZ.1.07/1.3.05/11.0026 Vzdělávání pedagogů k realizaci kurikulární reformy
Střední škola společného stravování, Ostrava - Hrabůvka, 
příspěvková organizace

2009 1 545 337,57 1 545 297,60 2011

2470 CZ.1.07/1.3.06/01.0013
Vzdělávání pro výchovné poradce ZŠ moderními metodami s 
využitím prvků e-learningu

IMPULS TŘEBÍČ 2009 4 360 741,85 4 109 948,70 2011

2471 CZ.1.07/1.3.06/01.0014
Zvýšení odborné kvalifikace zaměstnanců VOŠ a SPŠ 
automobilní a technické v nových technologických postupech 
svařování

Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola automobilní a 
technická, Skuherského 1274/3,37004 České Budějovice

2009 2 736 632,60 2 600 620,66 2010

2472 CZ.1.07/1.3.06/01.0016
Další vzdělávání pedagogických pracovníků s využitím 
multimediální technicky a e-learningu

1. základní škola T.G. Masaryka Milevsko, Jeřábkova 690, okres 
Písek

2009 1 069 992,33 1 029 345,53 2011

2473 CZ.1.07/1.3.06/01.0019 Moderní učitel se multimediálních technologií nebojí
Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a 
Středisko služeb školám, České Budějovice, Nemanická 7

2009 7 482 909,40 7 216 242,85 2012

2474 CZ.1.07/1.3.06/01.0026
Nové výukové metody a využití informačních technologií při 
realizaci školního vzdělávacího programu na základních a 
středních školách Jihočeského kraje.

Vysoká škola evropských a regionálních studií, o.p.s. 2009 6 393 352,50 6 169 339,39 2012

2475 CZ.1.07/1.3.06/01.0033
Další vzdělávání pedagogických pracovníků ZŠ a MŠ Nová 
Bystřice

Základní škola a Mateřská škola Nová Bystřice 2009 544 546,80 521 150,88 2011

2476 CZ.1.07/1.3.06/02.0002
DALŠÍ VZDĚLÁVÁNÍ PEDAGOGICKÝCH PRACOVNÍKŮ - 
ENVIRONMENTÁLNÍ VÝCHOVA V PRAXI

Vyšší odborná škola lesnická a Střední lesnická škola Bedřicha 
Schwarzenberga

2010 1 670 942,00 1 388 843,82 2012

2477 CZ.1.07/1.3.06/02.0005 Kreativní a kompetentní učitel Základní škola Třeboň, Na Sadech 375 2010 2 411 533,20 2 163 574,70 2012

2478 CZ.1.07/1.3.06/02.0008 ECDL - cesta k multimediální výuce Základní škola Bernarda Bolzana obecně prospěšná společnost 2010 1 713 725,40 1 660 420,99 2012

2479 CZ.1.07/1.3.06/02.0012
Zvýšení nabídky a inovace dalšího vzdělávání pro pracovníky 
středních škol Jihočeského kraje

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 2010 2 331 990,00 2 211 807,62 2012

2480 CZ.1.07/1.3.06/02.0022 Zdokonalujeme se v angličtině - učíme se na  zkoušku PET
Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a 
Středisko služeb školám, České Budějovice, Nemanická 7

2010 3 499 122,38 3 188 394,15 2012

2481 CZ.1.07/1.3.06/02.0027
Zvýšení kvalifikace a profesionality středoškolských 
pedagogických pracovníků v oblasti kariérové poradenství

www.scio.cz, s.r.o. 2010 3 348 691,48 2 884 753,51 2011

2482 CZ.1.07/1.3.06/02.0029 Rovnováha bfz o.p.s. 2009 4 994 371,22 4 552 935,32 2012



2483 CZ.1.07/1.3.06/03.0005 Záchrana života na vlastní kůži aneb První pomoc prožitkem "Občanské sdružení ve škole i mimo ni" 2011 3 127 047,67 3 101 716,15 2012

2484 CZ.1.07/1.3.06/03.0017 Vzdělávání pedagogů v Jihočeském kraji Jintes CB s.r.o. 2011 1 772 784,80 1 642 445,42 2012

2485 CZ.1.07/1.3.06/03.0027
Vzdělávání pedagogických pracovníků mateřských škol, se 
zaměřením na děti s obtížemi v chování

Vysoká škola evropských a regionálních studií, o.p.s. 2011 1 265 182,59 1 132 225,07 2012

2486 CZ.1.07/1.3.06/03.0028 Škola 21.století Základní škola a Mateřská škola Lomnice nad Lužnicí 2011 1 619 927,60 1 008 042,32 2012

2487 CZ.1.07/1.3.06/03.0033
Odborná školení a tvorba nového výukového materiálu pro 
obory Asistent zubního technika

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, 
České Budějovice, Husova 3

2011 1 824 371,33 1 824 295,70 2012

2488 CZ.1.07/1.3.06/04.0002 ICT kompetence pedagogických pracovníků ve výuce
Střední škola a Vyšší odborná škola cestovního ruchu, České 
Budějovice, Senovážné náměstí 12

2012 939 893,60 636 088,89 2012

2489 CZ.1.07/1.3.06/04.0004
Rozšíření znalostí pedagogů jako cesta ke zkvalitnění vzdělávání 
ve Středním odborném učilišti, Lišov, tř. 5. května 3

Střední odborné učiliště, Lišov, tř. 5. května 3 2012 1 343 023,44 869 105,80 2012

2490 CZ.1.07/1.3.06/04.0006
Klíčové kompetence pedagogických pracovníků školy v oblasti 
ICT

Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola automobilní a 
technická, České Budějovice, Skuherského 3

2012 941 644,72 839 373,63 2012

2491 CZ.1.07/1.3.06/04.0009
Další vzdělávání pedagogů Střední odborné školy a Středního 
odborného učiliště, Písek, Komenského 86

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Písek, 
Komenského 86

2012 1 314 983,20 1 199 930,54 2012

2492 CZ.1.07/1.3.06/04.0011
Podpora dalšího vzdělávání pedagogů Gymnázia, Soběslav, Dr. 
Edvarda Beneše 449/II

Gymnázium, Soběslav, Dr. Edvarda Beneše 449/II 2012 743 519,58 683 128,96 2012

2493 CZ.1.07/1.3.06/04.0012
Vzdělávání pedagogů Obchodní akademie, Střední odborné 
školy a Středního odborného učiliště, Třeboň, Vrchlického 567

Obchodní akademie, Střední odborná škola a Střední odborné 
učiliště, Třeboň, Vrchlického 567

2012 722 458,00 615 312,65 2012

2494 CZ.1.07/1.3.06/04.0013
Dosáhnout poznání cestou dalšího vzdělávání pedagogů Střední 
školy rybářské a vodohospodářské Jakuba Krčína, Třeboň, 
Táboritská 941

Střední škola rybářská a vodohospodářská Jakuba Krčína, Třeboň, 
Táboritská 941

2012 762 442,54 587 123,95 2012

2495 CZ.1.07/1.3.06/04.0018
Zkvalitnění vzdělávání pedagogických pracovníků v oblasti 
udržitelného rozvoje na školách Jihočeského kraje

Střední odborná škola ekologická a potravinářská, Veselí nad 
Lužnicí, Blatské sídliště 600/I

2012 1 710 712,40 1 235 270,68 2012

2496 CZ.1.07/1.3.06/04.0021 Zvládneme to jinak?
Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a 
Středisko služeb školám, České Budějovice, Nemanická 7

2012 1 288 789,39 1 236 130,83 2012



2497 CZ.1.07/1.3.06/04.0022
Zvýšení dostupnosti a atraktivity dalšího vzdělávání pedagogů 
Obchodní akademie a Vyšší odborné školy ekonomické,Tábor, 
Jiráskova 1615

Obchodní akademie a Vyšší odborná škola ekonomická, Tábor, 
Jiráskova 1615

2012 681 402,80 647 074,17 2012

2498 CZ.1.07/1.3.06/04.0023
Nové trendy ve výuce tělocviku na základních a středních 
školách

Městys Ledenice 2012 772 418,56 703 132,33 2012

2499 CZ.1.07/1.3.06/04.0025
Krok za krokem k rozšíření znalostí pedagogů Gymnázia, 
Milevsko, Masarykova 183

Gymnázium, Milevsko, Masarykova 183 2012 1 183 825,97 1 065 940,66 2012

2500 CZ.1.07/1.3.06/04.0026
Cestou rozvoje pedagogů Střední školy, Vimperk, Nerudova 267 
ke zvýšení kompetencí a dalšího vzdělávání

Střední škola, Vimperk, Nerudova 267 2012 1 264 671,44 1 099 927,15 2012

2501 CZ.1.07/1.3.06/04.0031
Rok vzdělávání - DVPP učitelů ZUŠ v JčK v oblasti ICT a 
kompetencí učitele

Základní umělecká škola, Prachatice, Husova 110 2012 2 734 423,04 2 582 298,20 2012

2502 CZ.1.07/1.3.06/04.0037 Leadership pro pedagogické pracovníky ERUDICO s.r.o. 2012 1 598 864,60 1 564 418,13 2012

2503 CZ.1.07/1.3.06/04.0038
Aktivizace pedagogů SŠ obchodní v Českých Budějovicích 
prostřednictvím DVPP

Střední škola obchodní, České Budějovice, Husova 9 2012 1 818 993,60 1 813 422,31 2012

2504 CZ.1.07/1.3.06/04.0041
Nové výukové metody a využití informačních technologií při 
realizaci školního vzdělávacího programu na základních a 
středních školách Jihočeského kraje II.

Vysoká škola evropských a regionálních studií, o.p.s. 2012 1 398 984,40 1 170 999,25 2012

2505 CZ.1.07/1.3.06/04.0043
Zvyšování kompetencí řídících pracovníků škol a školských 
zařízení v Jihočeském kraji v oblasti měkkých dovedností, 
kvality, environmentu a bezpečnosti

LEGRO CONSULT s.r.o. 2012 1 466 447,36 1 098 285,80 2012

2506 CZ.1.07/1.3.06/04.0046
Podaná ruka - Metodická a informační pomoc s realizací 
environmentální a multikulturní výchovy v jihočeských 
mateřských, základních a středních školách

ZÁKLADNÍ ČLÁNEK HNUTÍ BRONTOSAURUS - FOREST 2012 2 363 042,80 2 311 586,68 2012

2507 CZ.1.07/1.3.06/04.0048 Hudební semináře pro DVPP v Jihočeském kraji Základní umělecká škola, Trhové Sviny, Sokolská 1052 2012 2 235 206,75 2 223 222,96 2012

2508 CZ.1.07/1.3.07/03.0009 Nová kvalita ve vzdělávání síťových specialistů
Střední škola elektrotechniky a spojů, Ústí nad Labem - 
Stříbrníky, příspěvková organizace

2009 6 469 024,00 6 111 853,02 2012

2509 CZ.1.07/1.3.07/03.0019 Klíčové kompetence pracovníků škol v gastro oborech
Střední škola řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147, příspěvková 
organizace

2009 4 988 851,00 4 949 159,96 2011

2510 CZ.1.07/1.3.07/03.0021 Rozšíření kompetencí učitelů v technických oborech
Vyšší odborná škola a Střední škola, Varnsdorf, příspěvková 
organizace

2009 6 899 000,00 6 681 803,65 2012



2511 CZ.1.07/1.3.07/04.0005 Výuka k rozvoji tvořivosti učitelek MŠ NorthCom, spol. s r.o. 2011 2 984 432,40 2 982 941,95 2012

2512 CZ.1.07/1.3.07/04.0007 Osobnostní rozvoj pedagoga TEACH TEAM s.r.o. 2011 5 528 838,40 5 127 722,05 2011

2513 CZ.1.07/1.3.07/04.0014 eLearningové on-line kurzy pro pracovníky středních škol
Gymnázium dr. Václava Šmejkala, Ústí nad Labem, Stavbařů 5, 
příspěvková organizace

2011 2 986 987,10 2 912 146,80 2012

2514 CZ.1.07/1.3.07/04.0019
Kvalifikace pedagogických a řídících pracovníků svářečských 
škol

Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní 
akademie a Střední zdravotnická škola, Chomutov, příspěvková 
organizace

2011 2 804 813,27 1 474 028,58 2012

2515 CZ.1.07/1.3.07/05.0004
Zvyšování kompetencí řídících pracovníků škol v oblasti 
personálního řízení

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Roudnice nad 
Labem, Neklanova 1806, příspěvková organizace

2011 2 506 015,56 2 419 501,53 2012

2516 CZ.1.07/1.3.07/05.0005 Vnitřní informační systém VOŠ a SŠ Varnsdorf
Vyšší odborná škola a Střední škola, Varnsdorf, příspěvková 
organizace

2011 2 996 279,60 1 619 951,94 2012

2517 CZ.1.07/1.3.07/11.0001
EDUCA - moderní vzdělávání pro pracovníky škol v Ústeckém 
kraji

GENESIA 2008 24 980 966,00 22 644 081,96 2011

2518 CZ.1.07/1.3.07/11.0002 Kvalitní management ve vzdělávání - cesta k úspěchu
Vyšší odborná škola a Střední škola, Varnsdorf, příspěvková 
organizace

2008 20 347 360,00 18 624 340,72 2011

2519 CZ.1.07/1.3.07/22.0002 VACLAV - efektivní systém dalšího vzdělávání v Ústeckém kraji
Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje a Zařízení 
pro další vzdělávání pedagogických pracovníků, Teplice, 
příspěvková organizace

2009 10 623 585,00 9 724 695,31 2011

2520 CZ.1.07/1.3.07/22.0004 Projektové řízení - klíčová kompetence pracovníka školy
Evropská obchodní akademie, Děčín I, Komenského náměstí 2, 
příspěvková organizace

2009 9 478 290,00 8 739 138,27 2011

2521 CZ.1.07/1.3.07/22.0017
Zvýšení kvality řízení a správy v základních školách v Ústeckém 
kraji na základě přenosu zkušeností z osvědčených systémů 
provozu škol v zahraničí

SEDUCTUS, s.r.o. 2009 14 796 415,00 14 742 615,62 2011

2522 CZ.1.07/1.3.07/22.0021
ERUDIK - Rozvoj kompetencí pracovníků a vedoucích 
pracovníků škol

S E L L I  s.r.o. 2009 9 868 410,00 7 931 082,77 2011

2523 CZ.1.07/1.3.07/22.0026 Profesní a kreativní rozvoj osobnosti pedagoga TEACH TEAM s.r.o. 2009 12 178 500,00 12 170 236,45 2010

2524 CZ.1.07/1.3.07/22.0027 Multimédia ve škole OBČANSKÉ SDRUŽENÍ SOUKROMÝCH UČITELŮ 2009 13 054 800,00 12 732 626,62 2011



2525 CZ.1.07/1.3.08/01.0002 Další vzdělávání pedagogických pracovníků v Plzeňském kraji
Krajské centrum vzdělávání a Jazyková škola s právem státní 
jazykové zkoušky, Plzeň, sady 5. května 42

2009 22 933 792,00 18 331 556,57 2012

2526 CZ.1.07/1.3.08/01.0007 Rozumíme penězům v Plzeňském kraji AISIS 2009 6 173 610,00 4 554 437,50 2012

2527 CZ.1.07/1.3.08/01.0014
Vzdělávání v oblasti přenosu nejlepší praxe prevence kriminality 
a sociálního začlenění mládeže

Centrum pro veřejnou politiku 2009 2 250 213,00 1 664 385,92 2010

2528 CZ.1.07/1.3.08/01.0021
Rozvoj odborných znalostí pedagogických pracovníků středních 
škol Plzeňského kraje v oblasti společenských věd a 
udržitelného rozvoje

ACADEMIA IREAS, o.p.s. 2009 2 682 950,00 2 669 667,02 2012

2529 CZ.1.07/1.3.08/01.0025
KOTVA - Systém dalšího vzdělávání pedagogických pracovníků v 
primární prevenci rizikového chování

Centrum protidrogové prevence a terapie, o.p.s. 2009 2 474 535,00 2 273 703,63 2012

2530 CZ.1.07/1.3.08/02.0001 Kompetentní učitel Západočeská univerzita v Plzni 2010 5 589 370,00 4 554 536,59 2012

2531 CZ.1.07/1.3.08/02.0003
Rozvíjení pedagogicko-psychologických kompetencí učitelů 
praktického vyučování a odborného výcviku

Západočeská univerzita v Plzni 2010 3 531 443,00 3 041 647,79 2012

2532 CZ.1.07/1.3.08/02.0008 Cizí jazyk - klíč k"velkému světu"
Mateřská škola Tachov, Pošumavská 1675, příspěvková 
organizace

2010 2 872 856,00 2 866 826,39 2012

2533 CZ.1.07/1.3.08/02.0010
Moderní učitel se interaktivních a multimediálních technologií 
nebojí

Středisko služeb školám, Plzeň, Částkova 78 2010 6 087 289,00 5 983 662,69 2012

2534 CZ.1.07/1.3.08/02.0011
Využívání informačních technologií v environmentálním 
vzdělávání

Západočeská univerzita v Plzni 2010 2 784 194,00 2 548 982,75 2012

2535 CZ.1.07/1.3.08/02.0014
Rozvoj jazykových kompetencí pedagogických pracovníků 
regionu

Gymnázium a střední odborná škola 2010 1 024 665,00 969 277,77 2012

2536 CZ.1.07/1.3.08/02.0016
Rozvoj kompetencí pedagogických pracovníků v oblasti využití 
jednotného ICT systému Škola OnLine

STUDNICE 2010 999 790,00 944 265,57 2011

2537 CZ.1.07/1.3.08/03.0003
Základní norma zdravotnických znalostí pro pedagogické 
pracovníky - SZŠ Klatovy

Vyšší odborná škola, Obchodní akademie, Střední zdravotnická 
škola a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Klatovy, 
Plánická 196

2010 898 994,80 898 901,29 2012

2538 CZ.1.07/1.3.08/03.0009 Svět podle demokracie Člověk v tísni, o.p.s. 2011 1 710 945,01 1 571 534,15 2012



2539 CZ.1.07/1.3.08/03.0013
Dějiny a literatura po roce 1945 - moderní odborné a didaktické 
trendy

Západočeská univerzita v Plzni 2011 1 491 762,49 1 322 683,37 2012

2540 CZ.1.07/1.3.08/03.0018 Rozvoj komunikativních kompetencí pedagogů Dům dětí a mládeže, Rokycany, Dukelská 195 2010 2 217 644,80 2 192 719,40 2012

2541 CZ.1.07/1.3.08/04.0003 Globální vzdělávání pro školy Plzeňského kraje bfz o.p.s. 2011 2 142 614,50 1 777 383,31 2012

2542 CZ.1.07/1.3.08/04.0011
Zvyšování kompetencí řídících pracovníků škol a školských 
zařízení v Plzeňském kraji v oblasti měkkých dovedností, kvality, 
environmentu a bezpečnosti

LEGRO CONSULT s.r.o. 2012 1 546 118,60 688 523,96 2013

2543 CZ.1.07/1.3.08/04.0014
Úspěšná škola - vzdělávání řídicích a strategických týmů 
středních škol v Plzeňském kraji

Regionální rozvojová agentura Plzeňského kraje, obecně 
prospěšná společnost

2012 1 573 204,32 1 532 056,69 2013

2544 CZ.1.07/1.3.08/04.0016 Inkluzivním vzděláváním k autenticitě prostředí mateřských škol Step by Step Česká republika, občanské sdružení 2011 4 374 527,86 2 695 953,86 2013

2545 CZ.1.07/1.3.09/01.0004
Kurz managementu a řízení lidských zdrojů pro řídící pracovníky 
na základních a středních školách

Evropský polytechnický institut, s.r.o. 2009 4 420 247,00 4 209 774,54 2011

2546 CZ.1.07/1.3.09/01.0007 Školení hrou - kurzy ICT "na míru" GYMNÁZIUM Uherské Hradiště 2009 1 639 600,00 1 434 903,89 2012

2547 CZ.1.07/1.3.09/01.0015
Vzdělávání pedagogů středních škol ve Zlínském kraji v 
projektovém řízení

Střední odborná škola Otrokovice 2009 9 992 584,00 9 811 578,96 2011

2548 CZ.1.07/1.3.09/01.0018 Finanční gramotnost ve školách Zlínského kraje
Obchodní akademie Tomáše Bati a Vyšší odborná škola 
ekonomická Zlín

2009 2 078 325,00 1 842 386,04 2010

2549 CZ.1.07/1.3.09/01.0021
Tvorba internetového portálu pro odborné předměty oboru 
slaboproudá elektrotechnika

Střední škola - Centrum odborné přípravy technické Kroměříž 2009 2 894 742,00 2 565 862,40 2011

2550 CZ.1.07/1.3.09/01.0023
Zdokonalování manažerských dovedností vedoucích pracovníků 
základních škol správního obvodu Uherské Hradiště

MĚSTO UHERSKÉ HRADIŠTĚ 2009 2 692 916,00 2 197 792,08 2012

2551 CZ.1.07/1.3.09/01.0028
Další vzdělávání pracovníků ve školách a školských zařízeních ve 
Zlínském kraji

Obchodní akademie a Vyšší odborná škola Valašské Meziříčí 2009 9 931 500,00 9 658 332,75 2012

2552 CZ.1.07/1.3.09/01.0031
Projektové vyučování odborných předmětů a předmětu praxe 
na středních odborných školách ve Zlínském kraji

Střední škola průmyslová a hotelová Uherské Hradiště 2009 2 874 882,00 2 737 956,27 2011



2553 CZ.1.07/1.3.09/01.0040
Výuka angličtiny pro učitele a management středních 
odborných škol

Střední odborná škola Otrokovice 2009 7 653 442,00 6 859 323,04 2011

2554 CZ.1.07/1.3.09/01.0041
Zvyšování profesních kompetencí pedagogických pracovníků 
škol a školských zařízení Zlínského kraje

Střední odborná škola Otrokovice 2009 5 673 653,00 5 190 078,59 2012

2555 CZ.1.07/1.3.09/01.0046 Učící se škola Střední průmyslová škola Uherský Brod 2009 5 023 109,00 4 995 983,78 2012

2556 CZ.1.07/1.3.09/02.0005 Energetická efektivita v souvislostech vzdělávání Energetická agentura Zlínského kraje, o.p.s. 2010 3 047 817,00 2 887 304,31 2012

2557 CZ.1.07/1.3.09/02.0008 Beznákladové ICT pro učitele Gymnázium Kroměříž, Masarykovo náměstí 496 2009 1 755 156,00 1 714 547,91 2012

2558 CZ.1.07/1.3.09/02.0009 Společnou cestou ke zkvalitnění řízení škol Město Rožnov pod Radhoštěm 2010 2 362 568,00 2 163 180,26 2012

2559 CZ.1.07/1.3.09/02.0015
Vzdělávání vedoucích pracovníků středních škol Zlínského kraje 
v projektovém řízení

Střední odborná škola Otrokovice 2009 7 895 580,00 7 624 715,34 2011

2560 CZ.1.07/1.3.09/02.0019 Podpora kvality výuky cizích jazyků na ZŠ a SŠ ve Zlínském kraji METODICA, institut pro další vzdělávání 2009 2 260 960,00 1 981 834,75 2011

2561 CZ.1.07/1.3.09/02.0020 Mediální výchova pro pedagogy základních a středních škol
Základní škola, Kunovice, U Pálenice 1620, okres Uherské 
Hradiště, příspěvková organizace

2009 2 094 240,00 1 604 092,59 2012

2562 CZ.1.07/1.3.09/02.0021 Propojení odborného školství s praxí Střední průmyslová škola a Obchodní akademie Uherský Brod 2009 7 584 365,00 6 897 750,97 2012

2563 CZ.1.07/1.3.09/02.0028 Vzdělávací program "Odbornost a udržitelný rozvoj" Dům dětí a mládeže, příspěvková organizace 2010 2 917 038,00 2 836 476,57 2011

2564 CZ.1.07/1.3.09/03.0003 Aktivně ke vzdělávání
Základní škola, Staré Město, okres Uherské Hradiště,příspěvková 
organizace

2010 852 830,84 845 691,97 2012

2565 CZ.1.07/1.3.09/03.0013 ZLÍNART Základní umělecká škola Uherské Hradiště 2011 3 945 818,52 3 888 621,81 2012

2566 CZ.1.07/1.3.09/03.0016
Školní program EVVO krok za krokem - další vzdělávání 
pedagogů při zajišťování EVVO v MŠ, ZŠ a SŠ

Alcedo - středisko volného času Vsetín 2010 4 068 584,51 3 831 955,15 2012



2567 CZ.1.07/1.3.09/03.0017 Centrum vzdělávání pedagogů odborných škol Střední průmyslová škola Uherský Brod 2010 4 349 137,80 3 815 807,53 2012

2568 CZ.1.07/1.3.09/04.0002 Anglicky v odborných předmětech Střední průmyslová škola Uherský Brod 2011 6 980 938,20 6 475 640,92 2013

2569 CZ.1.07/1.3.09/04.0005
Zajišťování podmínek pro efektivní poskytování 
psychologického poradenství ve Zlínském kraji

Krajská pedagogicko-psychologická poradna a Zařízení pro další 
vzdělávání pedagogických pracovníků Zlín

2011 5 726 012,88 4 148 922,00 2013

2570 CZ.1.07/1.3.10/01.0011 Rozvoj DVPP a sítě metodické podpory v JmK
Středisko služeb školám a Zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků Brno

2009 9 483 520,00 7 846 970,69 2011

2571 CZ.1.07/1.3.10/01.0013
SYNTÉZOU POZNATKŮ PŘÍRODNÍCH VĚD K ROZVOJI KLÍČOVÝCH 
KOMPETENCÍ UČITELŮ S DŮRAZEM NA REALIZACI 
KURIKULÁRNÍ REFORMY

Masarykova univerzita 2009 8 622 805,00 7 562 401,53 2012

2572 CZ.1.07/1.3.10/01.0016 Chemická legislativa a kvalita řízení škol Střední průmyslová škola chemická, Brno, Vranovská 65 2009 2 898 015,69 2 547 957,47 2010

2573 CZ.1.07/1.3.10/01.0031 PPP (Podpora profesionální prevence) Občanské sdružení Anabell 2009 1 531 847,52 1 496 746,74 2011

2574 CZ.1.07/1.3.10/01.0039 Vzdělávací program pro střední řídící pracovníky ve školství Gymnázium INTEGRA BRNO, s.r.o. 2009 2 831 875,80 2 614 959,20 2011

2575 CZ.1.07/1.3.10/01.0054 Tělesná výchova se zaměřením na kolektivní míčové hry Volejbalové centrum mládeže Brno o.s. 2009 3 841 639,10 192 781,32 2011

2576 CZ.1.07/1.3.10/02.0001 Směrem k evropské úrovni Střední průmyslová škola chemická, Brno, Vranovská 65 2010 3 646 967,00 3 206 611,93 2012

2577 CZ.1.07/1.3.10/02.0006
Environmentální a toxikologické vzdělávání pro pedagogické 
pracovníky

Vysoké učení technické v Brně 2010 1 635 104,00 643 728,68 2012

2578 CZ.1.07/1.3.10/02.0009
Podpora kvality výuky cizích jazyků na ZŠ a SŠ v Jihomoravském 
kraji

METODICA, institut pro další vzdělávání 2010 2 356 280,00 2 175 496,60 2012

2579 CZ.1.07/1.3.10/02.0010
"ZA-MET-SI" - Zavedení metodiky simulačních her ve výuce na 
SŠ v Jihomoravském kraji

METODICA, institut pro další vzdělávání 2010 2 405 460,00 2 063 746,59 2012

2580 CZ.1.07/1.3.10/02.0012
Výukové moduly pro rozvoj pedagogických schopností v oblasti 
EVVO v JMK

SOLITON.CZ, občanské sdružení 2010 1 932 772,00 1 298 711,14 2011



2581 CZ.1.07/1.3.10/02.0018
Komplexní vzdělávací program pro pracovníky škol 
Jihomoravského kraje v oblasti ICT

Vysoké učení technické v Brně 2010 5 791 696,00 5 226 068,36 2012

2582 CZ.1.07/1.3.10/02.0022 Centrum pro religionistiku a multikulturní edukaci Masarykova univerzita 2010 4 357 408,00 3 772 659,22 2011

2583 CZ.1.07/1.3.10/02.0023
Inovace postgraduálního vzdělávání učitelů ruského jazyka na 
ZŠ a SŠ (2010 - 2012) v DVPP pro JMK

Masarykova univerzita 2010 2 996 540,00 2 560 148,62 2012

2584 CZ.1.07/1.3.10/02.0024
Modulární systém dalšího vzdělávání pedagogických pracovníků 
JmK v přírodních vědách a informatice

Masarykova univerzita 2010 15 684 447,00 13 147 700,10 2012

2585 CZ.1.07/1.3.10/02.0026 MODUL - moderní učitel Profit, spol. s r. o. 2010 22 315 782,50 19 315 537,41 2012

2586 CZ.1.07/1.3.10/02.0037 Metodologická podpora v oblasti práce s žáky
Městská  střední  odborná  škola, Klobouky  u  Brna,  nám.  Míru  
6,  příspěvková organizace

2010 2 808 362,00 2 741 428,13 2012

2587 CZ.1.07/1.3.10/02.0041 Cesta rozvoje středních škol v JmK
Středisko služeb školám a Zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků Brno

2010 7 351 677,00 6 312 769,28 2012

2588 CZ.1.07/1.3.10/02.0044 Praktická environmentální výchova pro pedagogy
Lipka - školské zařízení pro environmentální vzdělávání, Brno, 
Lipová 20

2009 9 152 859,00 7 396 095,58 2012

2589 CZ.1.07/1.3.10/02.0052
"Rekonstrukce učitelů" - posílení profesní a kompetenční 
připravenosti učitelů

Juniorteam CZ 2010 1 878 960,00 1 549 339,22 2012

2590 CZ.1.07/1.3.10/02.0062 Užití multimédií ve výuce na základních a středních školách Gymnázium Matyáše Lercha, Brno, Žižkova 55 2010 1 696 180,00 1 667 503,81 2012

2591 CZ.1.07/1.3.10/02.0063
Zapojení ICT a e-learningu do vzdělávání pracovníků škol 
regionu Slovácko

Purkyňovo gymnázium, Strážnice, Masarykova 379 2010 1 539 417,00 1 248 938,89 2012

2592 CZ.1.07/1.3.10/02.0066
Podpora rozvoje kompetencí a dovedností pedagogických 
pracovníků na Slovácku

Základní škola a Mateřská škola Vlkoš, příspěvková organizace, 
okres Hodonín

2010 701 240,00 677 289,60 2011

2593 CZ.1.07/1.3.10/02.0068
Celoživotní vzdělávání - rozvoj profesních pedagogických 
kompetencí

Základní škola náměstí Republiky 2010 3 326 980,00 3 179 139,32 2012

2594 CZ.1.07/1.3.10/03.0005 Environmentální vzdělávání pro pedagogy ZŠ Mendelova univerzita v Brně 2011 3 050 455,80 2 596 897,30 2012



2595 CZ.1.07/1.3.10/03.0007
Vzdělávání pedagogů pro lepší využití ICT při výuce na 
základních a středních školách

Vysoké učení technické v Brně 2011 3 345 704,00 3 229 765,85 2012

2596 CZ.1.07/1.3.10/03.0009 Aplikace zásad zdravého životního stylu do výuky ZŠ a SŠ Občanské sdružení Anabell 2011 1 072 115,00 1 050 644,51 2012

2597 CZ.1.07/1.3.10/03.0017
Podpora dalšího vzdělávání pro pedagogy v environmentální 
oblasti

Lipka - školské zařízení pro environmentální vzdělávání, Brno, 
Lipová 20

2011 1 997 948,00 1 571 690,81 2012

2598 CZ.1.07/1.3.10/03.0022 Nové jazykové metodologie směrem k profesionalitě Jazyková škola LinguaPlus, s.r.o. 2011 3 679 551,00 2 625 951,10 2012

2599 CZ.1.07/1.3.10/03.0024 Nové metody ve výuce cizích jazyků Jazyková škola a vzdělávací centrum SLUNEČNICE, s.r.o. 2011 1 764 286,00 1 271 006,49 2012

2600 CZ.1.07/1.3.10/03.0029
Rozšiřování jazykových kompetencí zaměstnanců Gymnázia, 
Brno, Vídeňská 47

Gymnázium, Brno, Vídeňská 47 2011 3 407 389,00 2 849 963,24 2012

2601 CZ.1.07/1.3.10/03.0035
Vzdělávání vyučujících českého jazyka a literatury na středních 
školách směřující k osvojení komunikačních dovedností a 
specifických metod pro výuku komunikace

EURION, o.s. 2011 4 657 550,00 3 395 629,28 2012

2602 CZ.1.07/1.3.10/03.0038 Na hřišti i na vodě s dětmi v JmK v pohodě Masarykova univerzita 2011 4 771 799,00 4 102 320,27 2012

2603 CZ.1.07/1.3.10/04.0001 Angličtináři s elektrotechniky ruku v ruce
Střední průmyslová škola elektrotechnická a informačních 
technologií Brno

2012 1 487 763,47 1 432 118,56 2013

2604 CZ.1.07/1.3.10/04.0002
Moderní trendy rozvoje chemie s ohledem na chemickou 
legislativu a evropské trendy

Střední průmyslová škola chemická, Brno, Vranovská 65 2012 1 400 518,56 1 264 001,86 2013

2605 CZ.1.07/1.3.10/04.0004 Zavádění moderních pedagogických metod do výuky Gymnázium a Obchodní akademie Bučovice 2012 1 340 834,00 1 203 936,38 2013

2606 CZ.1.07/1.3.10/04.0007 Anabell pro mateřské školy Občanské sdružení Anabell 2012 919 442,31 848 415,52 2013

2607 CZ.1.07/1.3.10/04.0013
Zlepšení dostupnosti DVPP v oblasti poruch autistického 
spektra pomocí e-vzdělávacích aplikací

Základní škola, Brno, Štolcova 16 2012 2 213 984,17 1 888 876,37 2013

2608 CZ.1.07/1.3.10/04.0016
Rozšiřování jazykových kompetencí zaměstnanců Gymnázia, 
Brno, Vídeňská 47 - návazné vzdělávací kurzy

Gymnázium, Brno, Vídeňská 47 2012 2 254 981,60 1 843 212,40 2013



2609 CZ.1.07/1.3.10/04.0018 Podpora dalšího vzdělávání pedagogů v SPŠ Jedovnice Střední průmyslová škola, Jedovnice, Na Větřáku 463 2012 1 193 705,70 932 982,23 2013

2610 CZ.1.07/1.3.10/04.0019
Rozvoj kompetencí pedagogických pracovníků střední školy 
dopravy, obchodu a služeb, Moravský Krumlov

Střední škola dopravy, obchodu a služeb 2012 1 832 772,46 1 712 326,60 2013

2611 CZ.1.07/1.3.10/04.0020
Zvýšení vzdělanostní úrovně a kompetencí pedagogů SOU a 
SOŠ SČMSD, Znojmo, s. r. o.

Střední odborné učiliště a Střední odborná škola SČMSD, 
Znojmo, s.r.o.

2012 1 065 129,36 948 803,44 2013

2612 CZ.1.07/1.3.10/04.0021
Komplexní vzdělávání pedagogických pracovníků Jazykové školy 
v Brně

Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Brno, Kotlářská 
9

2012 867 034,50 787 996,93 2013

2613 CZ.1.07/1.3.10/04.0022 Nové poznání - nová budoucnost Střední průmyslová škola stavební, Brno, Kudelova 8 2012 1 811 879,13 1 665 452,22 2013

2614 CZ.1.07/1.3.10/04.0023 Chceme mít blíž do světa
Obchodní akademie a Střední odborné učiliště Veselí nad 
Moravou

2012 1 728 706,88 1 573 576,59 2013

2615 CZ.1.07/1.3.10/04.0024
Zkvalitnění výuky AJ na základních a středních školách v 
Jihomoravském kraji

Středisko služeb školám a Zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků Brno

2012 2 186 127,00 2 018 338,62 2013

2616 CZ.1.07/1.3.10/04.0026
Zvýšení kompetencí pedagogických pracovníků gymnázia 
Hodonín pro kvalitnější výuku za pomoci dalšího vzdělávání

Gymnázium, Obchodní akademie a Jazyková škola s právem 
státní jazykové zkoušky Hodonín

2012 1 554 932,26 1 331 501,67 2013

2617 CZ.1.07/1.3.10/04.0027
Vzdělávání pedagogických pracovníků Gymnázia Jana 
Blahoslava v oblasti komunikačních a organizačních kompetencí

Gymnázium Jana Blahoslava, Ivančice, Lány 2 2012 1 352 034,09 1 227 614,86 2013

2618 CZ.1.07/1.3.10/04.0028
Zvyšování kompetencí pedagogických a řídících pracovníků SOŠ 
a SOU - Masarykova škola práce, Letovice

Masarykova střední škola Letovice 2012 1 422 758,33 1 305 549,55 2013

2619 CZ.1.07/1.3.10/04.0029 Nauč se a uč
Jihomoravské centrum pro mezinárodní mobilitu,zájmové 
sdružení právnických osob

2011 7 497 454,37 6 451 766,74 2013

2620 CZ.1.07/1.3.10/04.0033
Podpora kvality výuky "malých" jazyků na ZŠ a SŠ v 
Jihomoravském kraji

METODICA, institut pro další vzdělávání 2012 1 779 274,80 1 449 473,64 2013

2621 CZ.1.07/1.3.10/04.0041 Vzdělání učitelů pro konkurenceschopnost
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Blansko, 
Bezručova 33

2012 1 548 954,85 1 344 529,38 2013

2622 CZ.1.07/1.3.10/04.0042 Ředitel vrcholovým manažerem Jazyková škola LinguaPlus, s.r.o. 2012 3 647 672,64 3 416 992,29 2013



2623 CZ.1.07/1.3.10/04.0045
Rozšiřování kompetencí pedagogů v rámci zvyšování kvality a 
efektivity vzdělávání

Dům dětí a mládeže, Strážnice, okres Hodonín 2012 2 300 012,88 2 149 070,07 2013

2624 CZ.1.07/1.3.10/04.0047
Rozšíření znalostního portfolia pedagogů z Integrované střední 
školy, Hodonín

Integrovaná střední škola, Hodonín, Lipová alej 21 2012 1 097 926,28 865 658,12 2013

2625 CZ.1.07/1.3.10/04.0048
Posílení klíčových kompetencí pedagogických pracovníků 
Obchodní akademie a Střední zdravotnické školy, Blansko

Obchodní akademie a Střední zdravotnická škola, Blansko, Nad 
čertovkou 18

2012 1 478 785,44 1 431 467,74 2013

2626 CZ.1.07/1.3.11/01.0003
Rozšíření a zkvalitnění nabídky dalšího vzdělávání 
pedagogických pracovníků v Karlovarském kraji

PECKA - Centrum celoživotního vzdělávání Karlovy Vary, o.p.s. 2009 4 975 301,95 4 365 649,95 2010

2627 CZ.1.07/1.3.11/01.0007
Rozvoj jazykových kompetencí pedagogických pracovníků 
základních a středních škol Karlovarského kraje

Národní institut pro další vzdělávání / zařízení pro další 
vzdělávání pedagogických pracovníků /

2009 4 310 404,00 3 822 041,18 2010

2628 CZ.1.07/1.3.11/02.0001
Efektivní komunikační a výchovné techniky ve škole třetího 
tisíciletí

EduCare 2010 2 883 996,58 2 871 486,92 2011

2629 CZ.1.07/1.3.11/02.0003
Vzdělávací středisko pro další vzdělávání pedagogických 
pracovníků v Karlových Varech

První české gymnázium v Karlových Varech 2010 2 957 975,80 2 389 916,95 2011

2630 CZ.1.07/1.3.11/02.0004 Další vzdělávání pedagogických pracovníků v  Karlových Varech První české gymnázium v Karlových Varech 2010 2 972 440,00 2 292 197,86 2011

2631 CZ.1.07/1.3.11/02.0005
Vzdělávací středisko pro další vzdělávání pedagogických 
pracovníků v Sokolově

Integrovaná střední škola technická a ekonomická Sokolov 2010 2 957 812,00 2 450 574,92 2011

2632 CZ.1.07/1.3.11/02.0006 Další vzdělávání pedagogických pracovníků v Sokolově Integrovaná střední škola technická a ekonomická Sokolov 2010 2 971 850,00 2 513 426,95 2011

2633 CZ.1.07/1.3.11/02.0007
Vzdělávací středisko pro další vzdělávání pedagogických 
pracovníků v Chebu

Gymnázium Cheb 2010 2 957 812,00 2 345 335,17 2011

2634 CZ.1.07/1.3.11/02.0008 Další vzdělávání pedagogických pracovníků v  Chebu Gymnázium Cheb 2010 2 970 870,00 2 199 377,01 2011

2635 CZ.1.07/1.3.11/02.0010
Podpora dalšího vzdělávání učitelů základních uměleckých škol 
Karlovarského kraje

Základní umělecká škola Chodov, okres Sokolov 2010 2 999 616,00 2 884 176,94 2012

2636 CZ.1.07/1.3.11/02.0011 Centrum vzdělávání pro pracovníky ve školství
Dům dětí a mládeže Sova Cheb, Goethova 26, příspěvková 
organizace

2010 1 979 552,00 1 167 661,77 2011



2637 CZ.1.07/1.3.11/02.0019 Učíme správně technické obory Integrovaná střední škola Cheb 2010 2 782 348,00 2 063 107,43 2011

2638 CZ.1.07/1.3.11/03.0005
Odstraňování nekvalifikovanosti učitelů 1. stupně ZŠ v 
Karlovarském kraji

Západočeská univerzita v Plzni 2011 2 616 260,72 2 230 731,26 2012

2639 CZ.1.07/1.3.11/03.0013 ERUDIK3 - Vzdělávání pracovníků škol na Karlovarsku S E L L I  s.r.o. 2011 2 351 720,64 1 610 786,84 2012

2640 CZ.1.07/1.3.11/03.0014
NAMINAD_Kompetence pro práci s nadanými a mimořádně 
nadanými dětmi a žáky

NEWTON CENTER, spol. s r.o. 2011 851 152,29 850 433,26 2012

2641 CZ.1.07/1.3.11/05.0001 "VČAS UMĚT A ZNÁT, JE NAPOŘÁD" Asociace Záchranný kruh 2012 2 980 158,91 2 954 496,80 2013

2642 CZ.1.07/1.3.11/05.0002
Další vzdělávání pedagogických pracovníků Základní školy 
Karlovy Vary, Krušnohorská 11, příspěvková organizace

Základní škola Karlovy Vary, Krušnohorská 11, příspěvková 
organizace

2012 1 076 568,92 911 979,66 2013

2643 CZ.1.07/1.3.11/05.0003 DVPP 3. základní školy Cheb, Malé náměstí 3 3.základní škola Cheb, Malé náměstí 3 2012 1 138 641,47 1 004 133,40 2013

2644 CZ.1.07/1.3.11/05.0009 Zvyšováním kvality pedagogů ke zvyšování kvality výuky Střední škola živnostenská Sokolov, příspěvková organizace 2012 1 403 134,50 430 922,37 2013

2645 CZ.1.07/1.3.11/05.0010 Sfumato - rozvoj čtenářské gramotnosti žáků základních škol Základní škola Aš, Hlávkova 26, okres Cheb 2012 1 637 639,40 1 521 452,08 2013

2646 CZ.1.07/1.3.12/01.0003 Inovativní pedagogické metody v odborném vzdělávání
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště obchodu a 
služeb, Chrudim, Čáslavská 205

2009 1 504 315,00 1 478 172,47 2011

2647 CZ.1.07/1.3.12/01.0004 Moderní a efektivní středoškolský pedagog Gymnázium Aloise Jiráska, Litomyšl, T. G. Masarky 590 2009 2 483 440,00 1 876 833,82 2011

2648 CZ.1.07/1.3.12/01.0007 Religionistické a filosofické vzdělávací centrum Univerzita Pardubice 2009 7 914 058,25 6 247 264,01 2011

2649 CZ.1.07/1.3.12/01.0009
Cesty od tradiční školy k učící se organizaci  aneb měníme sebe, 
měníme školu

Centrum celoživotního vzdělávání-zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků Pardubického kraje

2008 11 727 086,00 8 767 877,07 2011

2650 CZ.1.07/1.3.12/02.0009
Podpora kvality výuky cizích jazyků na ZŠ a SŠ v Pardubickém 
kraji

METODICA, institut pro další vzdělávání 2009 1 603 040,00 1 351 070,92 2011



2651 CZ.1.07/1.3.12/02.0010 Rozumíme penězům v Pardubickém kraji AISIS 2010 5 199 488,00 4 291 157,97 2012

2652 CZ.1.07/1.3.12/02.0019
NOVÉ VÝZVY - Další vzdělávání pedagogů v oblasti zavádění a 
realizace výuky finanční gramotnosti na středních školách v 
Pardubickém kraji

Dům techniky Pardubice spol. s r.o. 2009 3 962 229,60 3 676 532,45 2012

2653 CZ.1.07/1.3.12/02.0021 Projektové vyučování v Pardubickém kraji PM CONSULTING s.r.o. 2009 2 958 633,92 1 815 700,51 2012

2654 CZ.1.07/1.3.12/02.0022
"ZA-MET-SI" - Zavedení metodiky simulačních her ve výuce na 
SŠ v Pardubickém kraji

METODICA, institut pro další vzdělávání 2009 2 552 960,00 2 149 039,41 2011

2655 CZ.1.07/1.3.12/03.0009
Aplikace Common Assessment Framework ve střední odborné 
škole pro zvyšování její kvality a autoevaluaci

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště technické, 
Třemošnice, Sportovní 322

2010 3 154 728,00 3 049 302,03 2012

2656 CZ.1.07/1.3.12/04.0001
Aplikace nové metody rozvoje čtenářské gramotnosti žáků 
základních škol

ABC MUSIC v.o.s. 2011 4 766 463,20 4 579 110,11 2012

2657 CZ.1.07/1.3.12/04.0002 Kompetence učitele mateřské školy
Centrum celoživotního vzdělávání-zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků Pardubického kraje

2011 3 517 706,10 3 212 197,16 2012

2658 CZ.1.07/1.3.12/04.0003 Prevence stresu a pracovního vyhoření pro učitele
Centrum celoživotního vzdělávání-zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků Pardubického kraje

2011 3 117 839,84 3 026 499,71 2012

2659 CZ.1.07/1.3.12/04.0004 Dalším vzděláváním pedagogů k rozvoji kompetencí Základní škola Na Lukách Polička 2011 4 000 600,64 3 953 853,82 2012

2660 CZ.1.07/1.3.12/04.0006
Počítačové laboratoře bez tajemství aneb naučme se učit 
algoritmizaci a programování s využitím robotů

Institut rozvoje evropských regionů, o.p.s. 2011 5 040 863,52 4 618 602,53 2012

2661 CZ.1.07/1.3.12/04.0008 VIA LUCIS v prostředí mateřských škol ve Svitavách Mateřská škola Svitavy, Milady Horákové 27 2011 3 702 070,88 3 683 247,07 2012

2662 CZ.1.07/1.3.12/04.0010
PRVNÍ POMOC - ODBORNÁ KOMPETENCE KAŽDÉHO 
PEDAGOGA

Střední zdravotnická škola, Svitavy, Purkyňova 256 2011 2 616 287,61 2 475 695,97 2012

2663 CZ.1.07/1.3.12/04.0015
Vytváření podmínek pro realizaci vzdělávání pro udržitelný 
rozvoj ve školách Pardubického kraje

Střední škola zemědělská a veterinární Lanškroun 2011 4 459 503,20 3 528 559,47 2012

2664 CZ.1.07/1.3.12/04.0016
Škola bezpečně online: Zvýšení kvality vzdělávání v oblasti 
bezpečného užívání internetu v Pardubickém kraji

Střední odborná škola elektrotechnická a strojní a Střední 
odborné učiliště, Pardubice, Do Nového 1131

2011 4 744 089,58 1 688 621,53 2012



2665 CZ.1.07/1.3.12/04.0020 Experimentem k poznání Gymnázium, Polička, nábřeží Svobody 306 2011 5 350 126,02 5 345 205,19 2012

2666 CZ.1.07/1.3.12/04.0024 Cesta labyrintem jazyků CENTRUM celoživotního vzdělávání Jezerka o.p.s. 2011 3 555 276,28 3 177 191,66 2012

2667 CZ.1.07/1.3.12/04.0025 Mateřská škola 21. století CENTRUM celoživotního vzdělávání Jezerka o.p.s. 2011 2 514 870,28 2 147 796,96 2012

2668 CZ.1.07/1.3.12/04.0028 Historie jinak Boii 2011 3 721 808,48 3 362 544,65 2012

2669 CZ.1.07/1.3.13/01.0003
Specializace učitelů odborného výcviku a odborných předmětů 
ve službách

Střední škola gastronomie a služeb, Přerov, Šírava 7 2009 2 992 390,00 2 893 503,15 2011

2670 CZ.1.07/1.3.13/01.0004 Ekonomické procesy v podniku názorně a zajímavě Obchodní akademie 2009 2 029 552,50 1 721 949,27 2010

2671 CZ.1.07/1.3.13/01.0015 E-learningové studijní opory s notebookem pro účastníky Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola elektrotechnická 2009 3 129 210,00 3 123 162,59 2010

2672 CZ.1.07/1.3.13/01.0016
Zvyšování kompetencí pedagogických pracovníků v oblasti 
jazykového vyučování žáků se speciálními vzdělávacími 
potřebami

Základní škola a Mateřská škola Přerov, Malá Dlážka 4 2009 1 509 064,00 1 459 050,37 2012

2673 CZ.1.07/1.3.13/01.0035 Výtvarná výchova nově, ale jak? Pracovní díla
SCHOLA SERVIS - centrum vzdělávání a středisko služeb školám, 
Prostějov, příspěvková organizace

2009 5 846 516,69 4 710 434,55 2011

2674 CZ.1.07/1.3.13/01.0042 Řízení lidských zdrojů - od vykonavatele k lídrovi
Gymnázium Jana Blahoslava a Střední pedagogická škola, Přerov, 
Denisova 3

2009 2 579 873,90 2 439 053,88 2010

2675 CZ.1.07/1.3.13/01.0044
Rozvoj ICT kompetencí pedagogických pracovníků 
Olomouckého kraje pomocí e-Learningu

Univerzita Palackého v Olomouci 2009 3 961 009,00 3 935 676,69 2011

2676 CZ.1.07/1.3.13/01.0045
QUIDO - Zdokonalení kompetencí v oblasti ICT a ŽP u pedagogů 
v Olomouckém kraji

Počítačová služba s.r.o. 2009 7 429 369,68 6 530 116,28 2011

2677 CZ.1.07/1.3.13/01.0049

Prohlubování znalostí vyučujících tělesné výchovy na 
základních, středních školách a ŠMVZP Olomouckého kraje a 
zavádění nových poznatků do výuky v kontextu moderních 
trendů v tradičních zemích Evropské unie

SPORT A VĚDA 2009 6 008 704,00 5 373 001,81 2012

2678 CZ.1.07/1.3.13/01.0059 Akademie rozvoje klíčových kompetencí pedagogů Cyrilometodějské gymnázium a mateřská škola v Prostějově 2009 3 497 690,00 3 414 530,34 2011



2679 CZ.1.07/1.3.13/01.0060
Pohyb pro všechny - více motivace, žádný závod, žádná 
diskriminace

Gymnázium Jiřího Wolkera, Prostějov, Kollárova 3 2009 4 094 058,80 4 058 042,30 2011

2680 CZ.1.07/1.3.13/02.0002
Rozvoj profesních kompetencí učitelů fyziky základních a 
středních škol v Olomouckém kraji

Slovanské gymnazium, Olomouc, tř. Jiřího z Poděbrad 13 2010 4 480 988,80 4 231 636,11 2012

2681 CZ.1.07/1.3.13/02.0006
Učme fyziku jinak! - Modernizace výukových metod v zrcadle 
kurikulární reformy fyzikálního vzdělávání

Gymnázium Jiřího Wolkera, Prostějov, Kollárova 3 2010 3 743 026,00 3 725 833,64 2012

2682 CZ.1.07/1.3.13/02.0007 Inovativní vzdělávání vychovatelů domovů mládeže
Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická 
Emanuela Pöttinga, Olomouc, Pöttingova 2

2010 1 992 449,00 1 557 767,97 2012

2683 CZ.1.07/1.3.13/02.0013
Další vzdělávání pedagogů Olomouckého kraje - komplexní 
environmentální výchova moderně

Sluňákov - centrum ekologických aktivit města Olomouce, o.p.s. 2010 3 117 467,60 2 161 408,16 2012

2684 CZ.1.07/1.3.13/02.0016
Aplikace cizojazyčných prvků ve výuce vybraných předmětů na 
středních školách

Gymnázium, Olomouc - Hejčín, Tomkova 45 2010 4 172 204,00 3 877 344,58 2012

2685 CZ.1.07/1.3.13/02.0017
STIMULACE PROFESNÍHO POTENCIÁLU VÝCHOVNÝCH 
PRACOVNÍKŮ V OLOMOUCKÉM KRAJI.

Univerzita Palackého v Olomouci 2010 1 909 712,26 1 842 522,02 2012

2686 CZ.1.07/1.3.13/02.0019
Dalším vzděláváním pedagogických pracovníků ke zvýšení 
kvality výuky na školách v Olomouckém kraji

Střední průmyslová škola strojnická, Olomouc, tř. 17. listopadu 
49

2010 2 780 773,40 2 638 082,18 2012

2687 CZ.1.07/1.3.13/02.0020
Další vzdělávání pro pracovníky škol a školských zařízení v OK v 
oblasti Integrovaného záchranného systému

Střední zdravotnická škola, Prostějov, Vápenice 3 2010 3 011 614,00 2 823 302,00 2012

2688 CZ.1.07/1.3.13/02.0021
Odborný růst pedagoga aneb úspěšné zvládnutí nových 
pedagogických dovedností

SCHOLA SERVIS - zařízení pro další vzdělávání pedagogických 
pracovníků a středisko služeb školám, Prostějov, příspěvková 
organizace

2010 5 960 708,20 5 237 775,87 2012

2689 CZ.1.07/1.3.13/02.0026
Rozvoj psychosociálních dovedností pedagogů a řídících 
pracovníků škol, zvyšování kvality klientského servisu škol

Kariérový a personální servis s.r.o. 2010 4 405 582,00 3 864 848,09 2012

2690 CZ.1.07/1.3.13/02.0027 Zdokonalovací odborné kurzy
Střední odborná škola gastronomie a potravinářství, Jeseník, U 
Jatek 8

2010 2 586 797,00 2 140 085,43 2012

2691 CZ.1.07/1.3.13/02.0040
Nebezpečné komunikační jevy pro učitele se zaměřením na 
kyberšikanu, kyberstalking, kybergrooming a další sociálně-
patologické jevy

NET UNIVERSITY s.r.o. 2010 3 582 580,00 3 211 409,86 2012

2692 CZ.1.07/1.3.13/02.0044
Podpora kvality výuky cizích jazyků na ZŠ a SŠ v Olomouckém 
kraji

METODICA, institut pro další vzdělávání 2010 2 233 010,43 2 010 548,79 2012



2693 CZ.1.07/1.3.13/03.0002 Jak učit etickou výchovu
SCHOLA SERVIS - zařízení pro další vzdělávání pedagogických 
pracovníků a středisko služeb školám, Prostějov, příspěvková 
organizace

2010 2 952 983,04 2 915 083,34 2012

2694 CZ.1.07/1.3.13/03.0003 Výtvarné dílny nejen pro učitele výtvarné výchovy
SCHOLA SERVIS - zařízení pro další vzdělávání pedagogických 
pracovníků a středisko služeb školám, Prostějov, příspěvková 
organizace

2010 3 397 235,10 3 256 202,98 2012

2695 CZ.1.07/1.3.13/03.0004
Vzdělávání pedagogických pracovníků odborných předmětů 
službových oborů zaměřené na nové trendy v gastronomii

Střední odborná škola Litovel, Komenského 677 2011 2 505 968,63 1 944 395,56 2012

2696 CZ.1.07/1.3.13/03.0005 Zdokonalovací odborné kurzy II
Střední odborná škola gastronomie a potravinářství, Jeseník, U 
Jatek 8

2011 2 332 156,49 1 751 178,82 2012

2697 CZ.1.07/1.3.13/03.0011 Na jedné lodi ORE-institut, o.p.s. 2010 2 804 624,00 1 935 088,80 2012

2698 CZ.1.07/1.3.13/03.0012
Vzdělávání pedagogů základních škol v oblasti finanční 
gramotnosti

Obchodní akademie 2010 1 330 389,25 1 329 181,94 2012

2699 CZ.1.07/1.3.13/03.0015
Výuka anglického jazyka pro učitele mateřských škol a učitele 
1.stupně základních škol v okrese Šumperk

Akademie Jana Amose Komenského, oblast - Šumperk 2010 2 864 568,40 2 863 503,64 2012

2700 CZ.1.07/1.3.13/03.0016
Tvorba a realizace kurzů zaměřených na práci s žáky se 
speciálními vzdělávacími potřebami pro pedagogické 
pracovníky středních škol a druhého stupně základních škol

Univerzita Palackého v Olomouci 2010 3 248 963,06 2 991 676,37 2012

2701 CZ.1.07/1.3.13/03.0023 DVPP v projektovém řízení za využití e-aplikace EDUKOL vzdělávací a poradenské sdružení s.r.o. 2011 2 855 684,00 2 797 633,74 2012

2702 CZ.1.07/1.3.13/04.0003
DVPP zaměřené na využívání ICT a moderní pedagogické 
metody projektového vyučování v praxi pedagogických 
pracovníků Střední školy zemědělské, Olomouc, U Hradiska 4

Střední škola zemědělská, Olomouc, U Hradiska 4 2011 1 543 081,92 1 495 693,95 2012

2703 CZ.1.07/1.3.13/04.0007 DVPP v projektovém řízení v Olomouckém kraji Gymnázium, Olomouc, Čajkovského 9 2011 2 949 598,80 2012

2704 CZ.1.07/1.3.13/04.0010 Moderní trendy ve vzdělávání EUFORALL o.s. 2011 1 461 449,60 1 460 581,06 2012

2705 CZ.1.07/1.3.40/01.0003 Profesní rozvoj pedagogů Základní školy Hluboká nad Vltavou Základní škola Hluboká nad Vltavou, okres České Budějovice 2013 2 048 716,23 2014

2706 CZ.1.07/1.3.40/01.0004
Odborné umělecké semináře - DVPP&profesní rozvoj 
pedagogických pracovníků v Jihočeském kraji

Základní umělecká škola, Trhové Sviny, Sokolská 1052 2013 3 583 541,71 2014



2707 CZ.1.07/1.3.40/01.0005
Získávání nových znalostí a zkušeností pedagogů ze Základní 
školy Kaplice

Základní škola Kaplice, Fantova 446 2012 2 065 831,42 2014

2708 CZ.1.07/1.3.40/01.0007 Vyškolený pedagog - záruka kvalitní výuky
Střední odborná škola veterinární, mechanizační a zahradnická a 
Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, České 
Budějovice, Rudolfovská 92

2012 2 723 659,48 2014

2709 CZ.1.07/1.3.40/01.0008 Mediální gramotnost a ICT na SŠ v Jihočeském kraji Pro Futuro Consulting a.s. 2012 4 213 948,74 2014

2710 CZ.1.07/1.3.40/01.0019
Program pro zvýšení jazykových a metodických kompetencí 
pedagogů vyučujících anglický jazyk na ZŠ v Jihočeském kraji

IMPULS TŘEBÍČ 2012 2 819 409,40 2014

2711 CZ.1.07/1.3.40/01.0029 Moderní učitel a multimedia
Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a 
Středisko služeb školám, České Budějovice, Nemanická 7

2012 3 603 641,24 2014

2712 CZ.1.07/1.3.40/01.0032
Historický exkurz pro pedagogické pracovníky do dějin jižních 
Čech

Vysoká škola evropských a regionálních studií, o.p.s. 2012 3 417 593,88 2014

2713 CZ.1.07/1.3.40/01.0037 Moderní učitel Arkáda - sociálně psychologické centrum, o.s. 2012 2 213 283,75 2014

2714 CZ.1.07/1.3.40/01.0040
Implementace cizojazyčných modulů za účelem profesního 
rozvoje středoškolských pedagogů v oblasti stavebnictví

Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích 2012 2 782 817,60 2014

2715 CZ.1.07/1.3.40/01.0041
Uchopit a pochopit - metody aktivního učení v environmentální, 
multikulturní, osobnostní a sociální výchově

ZÁKLADNÍ ČLÁNEK HNUTÍ BRONTOSAURUS - FOREST 2012 5 446 911,20 2014

2716 CZ.1.07/1.3.41/01.0002 Podpora profesního rozvoje pedagogů ZŠ Mikulov, Valtická 3 Základní škola Mikulov, Valtická 3, okres Břeclav 2012 1 197 701,11 2013

2717 CZ.1.07/1.3.41/01.0009
Profesní rozvoj pedagogických pracovníků Základní školy a 
mateřské školy Adamov

Základní škola a mateřská škola Adamov, příspěvková organizace 2012 1 376 493,43 563 564,54 2013

2718 CZ.1.07/1.3.41/01.0010 O krok dál - Další vzdělávání pracovníků SVČ Lužánky LUŽÁNKY - středisko volného času, Brno, Lidická 50 2012 5 625 617,29 2015

2719 CZ.1.07/1.3.41/01.0011
Podporujeme profesní rozvoj pedagogických pracovníků ZŠ 
Břeclav, Slovácká 40

Základní škola Břeclav, Slovácká 40 2012 1 300 406,09 576 215,46 2013

2720 CZ.1.07/1.3.41/01.0012
Podpora vzdělávání a zlepšení kompetencí pedagogických 
pracovníků

Základní škola Brno,Antonínská 3,příspěvková organizace 2012 1 413 594,92 2013



2721 CZ.1.07/1.3.41/01.0013 Zvyšování kompetencí pedagogických a řídících pracovníků Dům dětí a mládeže, Strážnice, okres Hodonín 2012 7 960 522,30 2015

2722 CZ.1.07/1.3.41/01.0015
Modernizace vzdělávání na Gymnáziu T. G. Masaryka, 
Hustopeče

Gymnázium T. G. Masaryka, Hustopeče, Dukelské náměstí 7 2012 865 623,81 2013

2723 CZ.1.07/1.3.41/01.0017 Podpora dalšího vzdělávání učitelů ZUŠ Jaroslava Kvapila
Základní umělecká škola Jaroslava Kvapila, Brno, tř. Kpt. Jaroše 
24

2012 1 942 281,49 2014

2724 CZ.1.07/1.3.41/01.0019 Profesní rozvoj pedagogů Základní školy Brno, Laštůvkova 77 Základní škola Brno, Laštůvkova 77 2012 2 203 928,72 2013

2725 CZ.1.07/1.3.41/01.0021 Na kompetence společně Střední škola potravinářská, obchodu a služeb Brno 2012 7 464 167,55 2015

2726 CZ.1.07/1.3.41/01.0022
Profesní rozvoj pedagogických pracovníků Základní školy, 
Znojmo, Mládeže 3

Základní škola, Znojmo, Mládeže 3 2012 1 310 423,04 0,00 2013

2727 CZ.1.07/1.3.41/01.0026 Efektivní vzdělávání pro praxi řídících pracovníků škol TSM, spol. s r. o. 2012 1 920 160,50 2014

2728 CZ.1.07/1.3.41/01.0028
Zlepšování dovedností pedagogických pracovníků Gymnázia a 
SOŠ pedagogické, Znojmo, Pontassievská 3

Gymnázium a Střední pedagogická škola, Obchodní akademie a 
Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Znojmo

2012 1 441 807,07 0,00 2013

2729 CZ.1.07/1.3.41/01.0030
Zlepšení kompetencí pedagogických pracovníků Základní školy, 
Šlapanice, okres Brno - venkov, příspěvková organizace

Základní škola , Šlapanice, okres Brno - venkov, příspěvková 
organizace

2012 1 166 318,25 2013

2730 CZ.1.07/1.3.41/01.0033
Prostředí pro sdílení e-learningových zdrojů a znalostí pro školy 
Jihomoravského kraje

Masarykova univerzita 2012 8 003 896,17 2015

2731 CZ.1.07/1.3.41/01.0036
Profesní rozvoj pedagogických pracovníků v technických 
oborech s podporou digitálních technologií

Computer Agency o.p.s. 2012 7 468 408,13 2015

2732 CZ.1.07/1.3.41/01.0038
Inovace ve vzdělávacím procesu Vyšší odborné školy, Střední 
odborné školy a Středního odborného učiliště, Bzenec

Střední škola gastronomie, hotelnictví a lesnictví Bzenec, náměstí 
Svobody   318

2012 1 869 968,66 2013

2733 CZ.1.07/1.3.41/01.0040
Příprava pedagogů na výuku o nových a přicházejících rizicích 
technologického světa a kybernetického prostoru

Hypericum 2012 2 793 480,08 260 486,01 2013

2734 CZ.1.07/1.3.41/01.0042
Vzdělávání pedagogů na středních a základních školách v 
problematice evropské integrace pomocí aktivizačních metod 
vyučování

EURION, o.s. 2012 3 664 892,95 2013



2735 CZ.1.07/1.3.41/01.0045
Škola pro udržitelný život - posilování kompetencí pedagogů 
pro výuku průřezových témat projektovou metodou

Partnerství,o.p.s. 2012 1 493 989,98 2014

2736 CZ.1.07/1.3.41/01.0051
Jazykové vzdělávání pedagogických pracovníků Gymnázia 
Mikulov

Gymnázium, Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, 
Mikulov, Komenského 7

2012 1 309 201,04 2014

2737 CZ.1.07/1.3.41/01.0052 Učitelé pro zdraví JUNIOR - Dům dětí a mládeže, Brno, Dornych 2 2012 1 449 709,70 2015

2738 CZ.1.07/1.3.41/01.0053
Podpora profesního rozvoje pracovníků škol využitím digitální 
fotografie při výuce přírodovědných a technických oborů

Středisko služeb školám a Zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků Brno

2012 6 160 308,70 2015

2739 CZ.1.07/1.3.41/02.0007
Posílení a zefektivnění vzdělávacího procesu pedagogických 
pracovníků Základní školy a Mateřské školy, Znojmo, Pražská 98

Základní škola a Mateřská škola, Znojmo, Pražská 98 2013 1 537 473,00 2014

2740 CZ.1.07/1.3.41/02.0008 Tvořivý učitel - interaktivní výuka na ZŠ Tvořivá škola 2013 2 111 808,00 2015

2741 CZ.1.07/1.3.41/02.0025
Učí se celá škola, aneb vzdělávání pedagogických pracovníků v 
tišnovském regionu

Fakta s.r.o. 2013 3 432 997,00 2015

2742 CZ.1.07/1.3.41/02.0028

Rozšiřování kompetencí pedagogických pracovníků školských 
zařízeních v rámci zvyšování kvality i efektivity celkového 
vzdělávacího a výchovného procesu v Jihomoravském kraji pod 
záštitou SVČ Ivančice

Středisko volného času, Ivančice, okres Brno - venkov 2013 2 057 252,00 2015

2743 CZ.1.07/1.3.41/02.0035
Zvýšení odborných kompetencí pedagogických pracovníků 
prostřednictvím dalšího vzdělávání

Základní škola Hodonín, Vančurova 2, příspěvková organizace 2013 2 076 135,00 2014

2744 CZ.1.07/1.3.41/02.0043
Systémová podpora trvalého profesního rozvoje (CPD) 
pedagogických pracovníků propojením pedagogické fakulty se 
školami na Jižní Moravě - EDUCOLAND

Masarykova univerzita 2013 5 669 829,00 2014

2745 CZ.1.07/1.3.41/02.0044
Učitel přírodovědy, nejmodernější technologie  a 
environmentální aplikace

Masarykova univerzita 2013 3 239 999,00 2014

2746 CZ.1.07/1.3.41/02.0052
Podpora dalšího vzdělávání pedagogických pracovníků 
mateřských škol v oblasti moderních pohybových aktivit v 
Jihomoravském kraji

FAROT s.r.o. 2013 2 090 168,00 2014

2747 CZ.1.07/1.3.41/02.0053 Stále se učíme
Mateřská škola speciální, Základní škola speciální a Praktická 
škola ELPIS, Brno, Koperníkova 2/4

2013 1 187 611,00 2014

2748 CZ.1.07/1.3.41/02.0055
Přírodovědné DVPP a inovace ŠVP škol JmK s využitím 
praktických zahraničních terénních praxí a stáží.

Česko - slovinská společnost 2013 2 354 855,00 2015



2749 CZ.1.07/1.3.41/02.0057
Inovativní vzdělávání pedagogických pracovníků SZŠ v 
Jihomoravském kraji

Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně 2013 4 495 364,00 2015

2750 CZ.1.07/1.3.41/02.0061
Zlepšení kompetencí pedagogických pracovníků 
prostřednictvím jejich dalšího vzdělávání pro zkvalitnění a 
zefektivnění výuky

Střední odborná škola průmyslová Edvarda Beneše a Střední 
odborné učiliště, Břeclav, nábř. Komenského 1

2013 1 875 438,00 2014

2751 CZ.1.07/1.3.41/02.0062 Kvalitními pedagogy ke kvalitní výuce
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Vyškov, 
Sochorova 15

2013 2 051 093,00 2014

2752 CZ.1.07/1.3.42/01.0003
Metodické kabinety Karlovarského kraje pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků

Gymnázium Sokolov a Krajské vzdělávací centrum 2012 3 162 626,56 2014

2753 CZ.1.07/1.3.42/01.0011
Profesní rozvoj pedagogických pracovníků ZŠ a ZUŠ Karlovy 
Vary prostřednictvím DVPP

Základní škola a Základní umělecká škola Karlovy Vary, 
Šmeralova 336/15, příspěvková organizace

2012 1 028 389,02 2013

2754 CZ.1.07/1.3.42/01.0014
Inovace výuky prostřednictvím rozšíření kompetencí 
pedagogických pracovníků ZŠ Ostrov

Základní škola Ostrov, Masarykova 1289, okres Karlovy Vary 2013 882 439,87 2013

2755 CZ.1.07/1.3.42/01.0019
Další vzdělávání pedagogických pracovníků Základní školy 
Sokolov, Křižíkova 1916

Základní škola Sokolov, Křižíkova 1916 2012 845 794,74 751 101,13 2012

2756 CZ.1.07/1.3.42/02.0004
Věda do škol - Celoživotní vzdělávání pedagogických pracovníků 
Karlovarského kraje

Univerzita Karlova v Praze 2013 2 904 984,89 2014

2757 CZ.1.07/1.3.42/02.0008
Podpora profesního rozvoje pedagogických pracovníků ZUŠ 
Karlovarského kraje při  zavádění nových studijních oborů v 
rámci kurikulární reformy

Základní umělecká škola Sokolov, Staré náměstí 37 2012 2 255 405,98 2015

2758 CZ.1.07/1.3.42/02.0013 Profesní rozvoj pedagogů předškolního vzdělávání
Národní institut pro další vzdělávání (zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků)

2012 2 010 755,40 2014

2759 CZ.1.07/1.3.42/02.0014 Podpora pohybové a řečové výchovy v mateřských školách VIALIN, občanské sdružení 2012 2 907 160,10 2014

2760 CZ.1.07/1.3.42/02.0017
Vzdělávací centrum učitelů odborných předmětů a odborného 
výcviku

Integrovaná střední škola Cheb 2013 3 714 117,02 2014

2761 CZ.1.07/1.3.43/01.0001
Rozvoj  klíčových ICT, jazykových a komunikačních kompetencí 
pedagogických pracovníků PSJG jako nástroj zvyšovaní kvality 
výuky.

První soukromé jazykové gymnázium Hradec Králové spol. s r.o. 2012 1 570 139,20 2013

2762 CZ.1.07/1.3.43/01.0005
Podpora profesního rozvoje pedagogických pracovníků Střední 
školy hotelnictví a podnikání SČMSD, Hronov, s.r.o.

Střední škola hotelnictví a podnikání SČMSD, Hronov, s.r.o. 2012 1 302 994,06 352 698,72 2013



2763 CZ.1.07/1.3.43/01.0011
Profesní rozvoj pedagogických pracovníků ZŠ Trutnov - 
Mládežnická prostřednictvím dalšího vzdělávání

Základní škola, Trutnov 2, Mládežnická 536 2012 1 344 679,86 2013

2764 CZ.1.07/1.3.43/01.0012 Vzdělávání  napříč KHK Českomoravská vzdělávací, s.r.o. 2012 2 714 875,09 2014

2765 CZ.1.07/1.3.43/01.0014 Předlékařská první pomoc do škol
Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední zdravotnická škola, 
Hradec Králové, Komenského 234

2012 4 723 763,20 2014

2766 CZ.1.07/1.3.43/01.0016 Podpora profesního rozvoje pedagogů na Gymnáziu Broumov Gymnázium, Broumov, Hradební 218 2012 1 079 695,87 1 037 641,78 2012

2767 CZ.1.07/1.3.43/01.0017
Další vzdělávání pedagogů Základní školy Vrchlabí za účelem 
zkvalitnění výuky

Základní škola, Vrchlabí, nám. Míru 283 2012 1 242 218,43 1 172 790,14 2013

2768 CZ.1.07/1.3.43/01.0020
Zvyšování kompetencí a podpora profesního rozvoje 
pedagogických pracovníků ZŠ Trutnov, Komenského 399

Základní škola, Trutnov, Komenského 399 2012 2 533 180,91 2014

2769 CZ.1.07/1.3.43/01.0025 Zavádění komplexního systému DVPP do praxe škol Základní škola kpt. Jaroše, Trutnov, Gorkého 38 2012 2 207 692,78 2014

2770 CZ.1.07/1.3.43/01.0030
Rozvoj a zvyšování kompetencí pedagogických pracovníků 
Základní školy Trutnov, V Domcích

Základní škola, Trutnov, V Domcích 488 2012 3 046 229,30 2014

2771 CZ.1.07/1.3.43/01.0032
Další vzdělávání pedagogických pracovníků VOŠ a SOŠ Nový 
Bydžov

Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Nový Bydžov, Jana 
Maláta 1869

2012 1 412 714,21 760 070,24 2013

2772 CZ.1.07/1.3.43/01.0038
Zavádění moderních výukových metod prostřednictvím rozvoje 
finanční gramotnosti - Rozumíme penězům

Základní škola Náchod - Plhov, Příkopy 1186 2012 3 318 437,10 2013

2773 CZ.1.07/1.3.43/02.0005
Výuka jazyků na míru pracovníkům škol a školských zařízení v 
Královéhradeckém kraji

MAGIC ENGLISH s.r.o. 2013 3 344 745,40 2015

2774 CZ.1.07/1.3.43/02.0006
Vzdělávání pedagogických pracovníků v oblasti aktivní podpory 
zdraví.

Český institut metabolického syndromu, o.p.s. 2013 1 675 137,09 2014

2775 CZ.1.07/1.3.43/02.0008
KROK ZA KROKEM-Průvodce vybranými kapitolami finanční a 
občanskoprávní gramotnosti pro středoškolské pedagogy v 
Královéhradeckém kraji

Dům techniky Pardubice spol. s r.o. 2013 3 286 128,31 2015

2776 CZ.1.07/1.3.43/02.0010
Rozvoj ekonomické gramotnosti pedagogických pracovníků pro 
potřeby Rámcových vzdělávacích programů a mimoškolní praxe

Univerzita Hradec Králové 2013 1 144 316,83 2015



2777 CZ.1.07/1.3.43/02.0012
Implementace Standardů předškolního vzdělávání do praxe 
mateřských škol

Mateřská škola, Trutnov 2013 1 620 338,24 2015

2778 CZ.1.07/1.3.43/02.0016
Rozvoj sociálních dovedností pracovníků škol a školských 
zařízení

Vzdělávací středisko VEGA, o.p.s. 2013 2 052 076,48 2014

2779 CZ.1.07/1.3.43/02.0018
Podpora profesního rozvoje pedagogikých pracovníků 
Gymnázia F.M.Pelcla v Rychnově n.K.

Gymnázium Františka Martina Pelcla, Rychnov nad Kněžnou, 
Hrdinů odboje 36

2013 1 517 641,02 2014

2780 CZ.1.07/1.3.43/02.0019
Vzdělávání pedagogických pracovníků v metodě Feuersteinova 
instrumentálního obohacování a v navazujících technikách 
kognitivní edukace a diagnostiky

Pedagogicko-psychologická poradna Královéhradeckého kraje 2013 2 630 456,00 2015

2781 CZ.1.07/1.3.43/02.0021
Rozvoj kompetencí pedagogických pracovníků 
Královéhradeckého kraje

Školské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků 
Královéhradeckého kraje, Hradec Králové, Štefánikova 566

2013 2 880 574,73 2014

2782 CZ.1.07/1.3.43/02.0022 Vzdělávání pro konkurenceschopnost pedagogů Střední škola - Podorlické vzdělávací centrum, Dobruška 2013 1 675 645,31 2015

2783 CZ.1.07/1.3.43/02.0023
Další vzdělávání pedagogů Základní školy Komenského v 
Hořicích

Základní škola, Hořice, Komenského 338, okres Jičín 2013 434 249,44 2014

2784 CZ.1.07/1.3.43/02.0029 Vzdělávání školních metodiků prevence SEMIRAMIS o.s. 2013 1 428 057,24 2015

2785 CZ.1.07/1.3.43/02.0032 Interaktivní výuka technických a přírodovědných předmětů Základní škola, Hradec Králové, Habrmanova 130 2013 1 454 446,31 2014

2786 CZ.1.07/1.3.43/02.0034
Vzdělávání vedoucích pracovníků škol v Královéhradeckém kraji 
realizované ZŠ a MŠ Prointepo

Základní škola a Mateřská škola Prointepo s.r.o. 2013 519 218,88 2014

2787 CZ.1.07/1.3.44/01.0011
Podpora profesního rozvoje pedagogických pracovníku 
Obchodní akademie, Ostrava - Poruba

Obchodní akademie, Ostrava-Poruba, příspěvková organizace 2012 1 260 761,80 2013

2788 CZ.1.07/1.3.44/01.0019
Podpora profesního rozvoje pedagogických pracovníků SPŠ 
stavební Ostrava

Střední průmyslová škola stavební, Ostrava, příspěvková 
organizace

2012 3 135 295,66 2014

2789 CZ.1.07/1.3.44/01.0020
Zvyšování odborných kompetencí pracovníků škol a školských 
zařízení v MSK v oblasti matematiky, VT a využívání ICT ve 
školách

Ostravská univerzita v Ostravě 2012 8 996 190,30 2014

2790 CZ.1.07/1.3.44/01.0023
Podpora profesního rozvoje pedagogů ZŠ a MŠ Raškovice 
prostřednictvím vzdělávání

Základní škola a mateřská škola Raškovice 2012 1 661 277,16 2013



2791 CZ.1.07/1.3.44/01.0024
S jazykem za úspěchem; realizace vzdělávacích aktivit pro 
učitele cizích jazyků na základních a středních školách v 
Moravskoslezském kraji

Hello language centre s.r.o. 2012 5 344 204,96 2014

2792 CZ.1.07/1.3.44/01.0027
Vzdělávání pedagogických pracovníků na Základní škole Emila 
Zátopka Kopřivnice

Základní škola Emila Zátopka Kopřivnice, Pionýrská 791 okres 
Nový Jičín

2012 1 506 228,65 2013

2793 CZ.1.07/1.3.44/01.0031
Zvýšení kompetencí pedagogických pracovníků Střední školy 
zemědělské, Český Těšín, p.o.

Střední škola zemědělská, Český Těšín, příspěvková organizace 2012 4 565 943,76 2014

2794 CZ.1.07/1.3.44/01.0034
Komplexní rozvoj kompetencí pedagogických pracovníků MŠ 
Havířov - Šumbark, Petřvaldská 32/262

Mateřská škola Havířov - Šumbark Petřvaldská 32/262 2012 916 111,88 2013

2795 CZ.1.07/1.3.44/01.0038 Progress
Krajské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a 
informační centrum, Nový Jičín, příspěvková organizace

2012 6 885 180,64 2014

2796 CZ.1.07/1.3.44/01.0039
Profesní rozvoj pedagogických pracovníků Základní školy 
Karviná - Ráj U Lesa 713 za účelem zkvalitnění výuky

Základní škola Karviná-Ráj U Lesa 713 2012 1 072 633,22 2013

2797 CZ.1.07/1.3.44/01.0041
Podpora profesního rozvoje pedagogických pracovníků ze 
Střední školy hotelnictví, gastronomie a služeb SČMSD 
Šilheřovice

Střední škola hotelnictví, gastronomie a služeb SČMSD 
Šilheřovice, s.r.o.

2012 885 515,07 2013

2798 CZ.1.07/1.3.44/01.0052 Základní a střední škola pro budoucnost VYSOKÁ ŠKOLA BÁŇSKÁ-TECHNICKÁ UNIVERZITA OSTRAVA 2012 24 214 809,00 2014

2799 CZ.1.07/1.3.44/01.0054 Elementarium
Krajské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a 
informační centrum, Nový Jičín, příspěvková organizace

2012 4 652 819,77 2014

2800 CZ.1.07/1.3.44/01.0056 Naplánuj naši budoucnost! HM PARTNERS s.r.o. 2012 840 652,77 2012

2801 CZ.1.07/1.3.44/01.0058
Rozvoj kompetencí pracovníků SPŠ elektrotechniky a 
informatiky a SŠ teleinformatiky

Střední průmyslová škola elektrotechniky a informatiky, Ostrava, 
příspěvková organizace

2012 3 432 886,40 2014

2802 CZ.1.07/1.3.44/01.0059
Odborná praxe pedagogických pracovníků vybraných 
technických oborů v ArcelorMittal

SEDUKON,  o.p.s. 2012 2 782 519,20 2014

2803 CZ.1.07/1.3.44/01.0068 Učitel 3. tisíciletí Gymnázium Mikuláše Koperníka, Bílovec, příspěvková organizace 2012 2 892 847,24 2014

2804 CZ.1.07/1.3.44/01.0071 Vzdělávání v oblasti projektování domů Moravskoslezský dřevařský klastr, občanské sdružení 2012 2 582 247,10 2013



2805 CZ.1.07/1.3.44/01.0090
Dalším vzděláváním pedagogických pracovníků Gymnázia, 
Ostrava - Hrabůvka, příspěvková organizace, k jejich 
profesnímu rozvoji

Gymnázium, Ostrava - Hrabůvka, příspěvková organizace 2013 1 988 967,41 2014

2806 CZ.1.07/1.3.44/01.0091
Mentoring a peer learning jako cesta rozvoje profesních 
dovedností a kolegiální podpory uvnitř školy

Společnost pro kvalitu školy, o. s. 2012 5 028 889,68 2014

2807 CZ.1.07/1.3.45/01.0002 Exemplum docet Církevní gymnázium Německého řádu, spol. s r.o. 2012 3 939 548,00 2013

2808 CZ.1.07/1.3.45/01.0008 Environmentální služby a vzdělávání pro udržitelný rozvoj Sluňákov - centrum ekologických aktivit města Olomouce, o.p.s. 2012 5 047 162,09 2014

2809 CZ.1.07/1.3.45/01.0011 Kompetentní třídní učitel záklaní školy
SCHOLA SERVIS - zařízení pro další vzdělávání pedagogických 
pracovníků a středisko služeb školám, Prostějov, příspěvková 
organizace

2012 5 187 959,41 2014

2810 CZ.1.07/1.3.45/01.0014 Ekonomické kompetence v občanském životě pro učitele Obchodní akademie, Mohelnice, Olomoucká 82 2012 2 965 835,60 2013

2811 CZ.1.07/1.3.45/01.0018
Zvyšování kompetencí vyučujících tělesné výchovy v 
Olomouckém kraji s podporou e-learningu v kontextu 
moderních trendů v zemích Evropské unie

SPORT A VĚDA 2012 2 786 284,44 2014

2812 CZ.1.07/1.3.45/01.0019
Prohloubení odborných a klíčových kompetencí pedagogických 
pracovníků škol a školských zařízení v oblasti výuky cizích jazyků 
a v cizích jazycích

Gymnázium Palackého a Střední odborná škola živnostenská 
Přerov, s.r.o.

2012 3 164 981,96 2014

2813 CZ.1.07/1.3.45/01.0020
Zkvalitnění kompetencí pedagogických pracovníků 
strojírenských středních škol prostřednictvím praktického 
vzdělávání

PMVIA s.r.o. 2012 1 556 643,73 2013

2814 CZ.1.07/1.3.45/01.0022
Další vzdělávání pedagogických pracovníků v environmentálním 
vzdělávání, výchově a osvětě (EVVO)

Střední odborná škola, Šumperk, Zemědělská 3 2012 2 957 032,80 2013

2815 CZ.1.07/1.3.45/01.0023
Vzdělávání pedagogických pracovníků v základních ICT 
dovednostech

Vzdělávací institut, spol. s r.o. 2012 3 835 070,80 2013

2816 CZ.1.07/1.3.45/01.0024
Další vzdělávání pracovníků škol a školských zařízení včetně 
pracovníků mateřských škol v Olomouckém kraji

Univerzita Palackého v Olomouci 2012 4 005 451,83 2014

2817 CZ.1.07/1.3.46/01.0016 Výchova ke zdraví v pedagogické praxi CENTRUM celoživotního vzdělávání Jezerka o.p.s. 2012 4 098 557,72 2015

2818 CZ.1.07/1.3.46/01.0017 Program rozvoje kompetencí Základní škola, Chrudim, Dr. Malíka 958 2012 2 997 642,68 2014



2819 CZ.1.07/1.3.46/01.0018
Vzdělávání pedagogických pracovníků základních a středních 
škol v geovědních a jim blízkých oborech s důrazem na jejich 
regionální příslušnost.

Vodní zdroje Chrudim, spol. s r.o. 2012 5 692 406,40 2013

2820 CZ.1.07/1.3.46/01.0019
PŘIPRAVIT PRO ŽIVOT - Další vzdělávání pedagogických 
pracovníků středních škol v Pardubickém kraji v oblasti 
ekonomických a právních aspektů fungování domácností v ČR

Dům techniky Pardubice spol. s r.o. 2012 3 595 679,48 2014

2821 CZ.1.07/1.3.46/01.0021 Škola za oponou - sociálně patologické jevy u dětí a mládeže Benepal, a.s. 2012 3 275 006,46 2014

2822 CZ.1.07/1.3.46/02.0001
Rozvoj nabídky vzdělávacích programů v kontextu vzdělávání 
žáků se speciálními vzdělávacími potřebami v Pardubickém kraji

Agentura STARS s.r.o. 2013 1 321 454,86 2014

2823 CZ.1.07/1.3.46/02.0008 Podpora učitelů při zavádění inovací do výuky Erudis, o.p.s. 2013 3 038 156,62 2014

2824 CZ.1.07/1.3.46/02.0012
Posílení klíčových kompetencí pedagogických pracovníků 
Střední odborné školy cestovního ruchu, s.r.o. Pardubice

Střední odborná škola cestovního ruchu, s.r.o. Pardubice,      U 
Josefa 118

2013 1 201 225,20 2014

2825 CZ.1.07/1.3.46/02.0018 První pomoc pro pedagogy Oblastní spolek ČČK Chrudim 2013 2 994 088,67 2014

2826 CZ.1.07/1.3.46/02.0024 V zemi Komenského v Pardubickém kraji Koučink akademie s.r.o. 2013 2 162 002,66 2014

2827 CZ.1.07/1.3.46/02.0029
Cesta kvality-rozvoj profesních kompetencí pracovníků škol a 
školských zařízení

Centrum celoživotního vzdělávání-zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků Pardubického kraje

2013 3 128 536,36 2014

2828 CZ.1.07/1.3.46/02.0030
Zdokonalování jazykových a dalších dovedností pedagogických 
pracovníků na Gymnáziu v Litomyšli

Gymnázium Aloise Jiráska, Litomyšl, T. G. Masaryka 590 2013 2 392 545,34 2014

2829 CZ.1.07/1.3.46/02.0031
Vzdělávání-Inspirace-Kooperace-cesta k  odbornému růstu 
pedagoga

Centrum celoživotního vzdělávání-zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků Pardubického kraje

2013 3 151 193,54 2014

2830 CZ.1.07/1.3.46/02.0033
Svařování kovů na střední odborné škole a středním odborném 
učilišti

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště technické, 
Třemošnice, Sportovní 322

2013 3 402 526,46 2014

2831 CZ.1.07/1.3.46/02.0035 Zdraví na talíři - cesta ke zdravějšímu školnímu stravování Ekocentrum PALETA 2013 2 500 537,29 2014

2832 CZ.1.07/1.3.47/01.0002
Profesní rozvoj pedagogických pracovníků pro Masarykovo 
gymnázium, Plzeň

Masarykovo gymnázium, Plzeň, Petákova 2 2012 2 031 137,25 1 355 144,13 2013



2833 CZ.1.07/1.3.47/01.0003
PROFESNÍ ROZVOJ PEDAGOGŮ GYMNÁZIA A SOŠ, PLASY, 
ŠKOLNÍ 280, V RÁMCI DVPP

Gymnázium a Střední odborná škola, Plasy 2012 3 395 707,24 2014

2834 CZ.1.07/1.3.47/01.0005 ICT vzdělávání pedagogů v Plzeňském kraji Občanské sdružení STUDNICE 2012 2 357 710,80 2014

2835 CZ.1.07/1.3.47/01.0008
Podpora profesního rozvoje pedagogických pracovníků ISŠ 
živnostenské Plzeň, Škroupova 13

Integrovaná střední škola živnostenská, Plzeň, Škroupova 13 2012 1 389 760,58 2013

2836 CZ.1.07/1.3.47/01.0013 Podpora výuky finanční gramotnosti na středních školách S - COMP Centre CZ s.r.o. 2012 6 520 218,48 2014

2837 CZ.1.07/1.3.47/01.0020 Profesní rozvoj pedagogických pracovníků 4. základní škola Plzeň, Kralovická 12, příspěvková organizace 2012 2 356 048,47 2014

2838 CZ.1.07/1.3.47/01.0021
Zvyšování odborných kompetencí pedagogických pracovníků 
SPŠ strojnické a SOŠ profesora Švejcara, Plzeň, Klatovská 109

Střední průmyslová škola strojnická a Střední odborná škola 
profesora Švejcara, Plzeň, Klatovská 109

2012 3 103 834,66 2014

2839 CZ.1.07/1.3.47/02.0003 Centrum vzdělávání pedagogů Klatovy
Vyšší odborná škola, Obchodní akademie, Střední zdravotnická 
škola a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Klatovy, 
Plánická 196

2013 2 990 770,42 2015

2840 CZ.1.07/1.3.47/02.0005
Inovace a modernizace vyučovacího procesu v povinné a 
nepovinné školní  tělesné výchově

Západočeská univerzita v Plzni 2013 3 467 975,63 2015

2841 CZ.1.07/1.3.47/02.0008 Nové technologie v praxi učitelů základních a středních škol Západočeská univerzita v Plzni 2013 3 735 502,54 2015

2842 CZ.1.07/1.3.47/02.0010 Další vzdělávání pro pracovníky škol v Plzeňském kraji Západočeská univerzita v Plzni 2013 3 133 317,39 2015

2843 CZ.1.07/1.3.47/02.0012
Rozvoj kompetencí pedagogických pracovníků regionu v oblasti 
využití informačních technologií

Gymnázium a Střední odborná škola, Rokycany, Mládežníků 1115 2013 1 119 570,78 2015

2844 CZ.1.07/1.3.47/02.0017
Šumava, českou přírodou krok za krokem - další vzdělávání 
učitelů přírodovědných oborů na základních školách v 
Plzeňském kraji

TPMC s.r.o. 2013 3 350 888,15 2015

2845 CZ.1.07/1.3.47/02.0021
Osobnostní a profesní rozvoj vedoucích pracovníků škol v 
Plzeňském kraji

Krajské centrum vzdělávání a Jazyková škola s právem státní 
jazykové zkoušky, Plzeň, sady 5. května 42

2013 4 576 689,00 2014

2846 CZ.1.07/1.3.47/02.0022 Modernizace výuky a ŠVP pomocí metody CLIL
Krajské centrum vzdělávání a Jazyková škola s právem státní 
jazykové zkoušky, Plzeň, sady 5. května 42

2013 3 662 153,60 2015



2847 CZ.1.07/1.3.47/02.0026
TOP 5 Vzdělávací program pro další rozvoj ICT kompetentních 
učitelů

Gymnázium, Blovice, Družstevní 650 2013 4 641 890,01 2015

2848 CZ.1.07/1.3.48/01.0001
IMPULS - Komplexní program rozvoje a podpory učitelů 
Středočeského kraje v anglickém jazyce

Channel Crossings s.r.o. 2012 3 998 932,68 2014

2849 CZ.1.07/1.3.48/01.0003
Další vzdělávání pedagogických pracovníků škol a školských 
zařízení v oblasti EVVO a udržitelného rozvoje

Vyšší odborná škola zahradnická a Střední zahradnická škola, 
Mělník, Na Polabí 411

2012 4 276 296,40 2014

2850 CZ.1.07/1.3.48/01.0010 SES TEACHER SES, SEBE-Spolu 2012 1 138 358,44 2014

2851 CZ.1.07/1.3.48/01.0014 ERUDIK - Další vzdělávání pracovníků škol na Středočesku S E L L I  s.r.o. 2012 5 472 991,36 2014

2852 CZ.1.07/1.3.48/01.0018
Další vzdělávání pedagogických pracovníků Gymnázia Dr. Josefa 
Pekaře, Mladá Boleslav

Gymnázium Dr. Josefa Pekaře, Mladá Boleslav, Palackého 211 2012 1 156 508,32 1 002 499,77 2013

2853 CZ.1.07/1.3.48/01.0020 Zvyšování kompetencí pracovníků škol ve Středočeském kraji Základní škola a Mateřská škola Klobuky, okres Kladno 2012 4 761 675,65 2013

2854 CZ.1.07/1.3.48/01.0026 Zelené vzdělávání pracovníků základních škol
Základní škola Mělník, Jaroslava Seiferta 148 příspěvková 
organizace

2012 6 947 124,00 2013

2855 CZ.1.07/1.3.49/01.0002
Rozvoj klíčových kompetencí zástupců ředitele na školách a 
školských zařízeních

Evropská obchodní akademie, Děčín I, Komenského náměstí 2, 
příspěvková organizace

2012 5 048 002,16 2014

2856 CZ.1.07/1.3.49/01.0004 Inspiruj se a vzdělej se
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Roudnice nad 
Labem, Neklanova 1806, příspěvková organizace

2012 5 861 944,00 2 537 164,19 2013

2857 CZ.1.07/1.3.49/01.0006 Vzdělávání "Brána k úspěchu" LAPTUS s.r.o. 2012 4 926 148,80 2 202 227,91 2013

2858 CZ.1.07/1.3.49/01.0008
Interdisciplinární vzdělávání pracovníků škol a školských zařízení 
v oblasti vzduchotechniky

INFINITIA s.r.o. 2012 14 959 387,84 2014

2859 CZ.1.07/1.3.49/01.0011 Kariérové poradenství v praxi Naděje - M, o.p.s. 2012 5 439 320,00 2013

2860 CZ.1.07/1.3.49/01.0013 Simulační inkubátor
Střední škola řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147, příspěvková 
organizace

2012 6 816 611,20 2014



2861 CZ.1.07/1.3.49/01.0014
Než děti dostanou kornout, aneb učíme pedagogy MŠ novým 
metodám

AC Education s.r.o. 2012 9 001 884,60 2013

2862 CZ.1.07/1.3.49/02.0004 Multilaterální vzdělávání v oblasti alternativních zdrojů energie NorthCom, spol. s r.o. 2012 3 464 456,40 2014

2863 CZ.1.07/1.3.49/02.0008
Profesní rozvoj řídících pracovníků zaměřený na aktivní 
strategie řízení škol v kontextu evropské legislativy

Rozvoj ústeckého regionu RUR o. s. 2013 3 190 814,40 2014

2864 CZ.1.07/1.3.49/02.0009
Podpora vzdělávání a vytváření podmínek pro činnost 
předmětových metodiků na ZŠ v Ústeckém kraji

Základní škola a Mateřská škola Děčín IV, Máchovo náměstí 
688/11, příspěvková organizace

2012 4 972 297,40 2014

2865 CZ.1.07/1.3.49/02.0014 Manuál pro krizové řízení ELVIJA s.r.o. 2013 5 647 139,84 2014

2866 CZ.1.07/1.3.49/02.0015 Škola jako úřad Sykora Swiss Consulting CZ, s.r.o. 2013 4 464 865,12 2014

2867 CZ.1.07/1.3.49/02.0016 Vzdělávání pro pracovníky DDM a ZUŠ Dům dětí a mládeže Ústí nad Labem, příspěvková organizace 2012 5 972 728,64 2014

2868 CZ.1.07/1.3.49/02.0019 Pedagog inkluze pro střední školy TEACH TEAM s.r.o. 2012 3 634 933,36 2014

2869 CZ.1.07/1.3.50/01.0002
Zvýšení kvalifikace pedagogických pracovníků Vyšší odborné 
školy a Střední školy hotelové SČMSD Pelhřimov pro 
efektivnější a kvalitnější výuku za pomoci dalšího vzdělávání

Vyšší odborná škola a Střední škola hotelová SČMSD Pelhřimov, 
s.r.o.

2012 1 422 082,26 2013

2870 CZ.1.07/1.3.50/01.0003
ZŠ a MŠ Dušejov - podpora pedagogického asistentství v Kraji 
Vysočina

Základní škola a Mateřská škola Dušejov, příspěvková organizace 2012 2 997 941,52 2014

2871 CZ.1.07/1.3.50/01.0006 Zlepšení kompetencí pedagogických pracovníků ZŠ Třešť Základní škola Třešť 2012 2 178 203,31 2013

2872 CZ.1.07/1.3.50/01.0007
Inovace vzdělávání pedagogických pracovníků středních 
odborných škol

Okresní hospodářská komora Jihlava 2012 3 297 702,34 2015

2873 CZ.1.07/1.3.50/01.0010 Metodika v anglickém jazyce
Vysočina Education, školské zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků a středisko služeb školám, 
příspěvková organizace

2012 2 996 710,30 2014

2874 CZ.1.07/1.3.50/01.0013
Zvýšení úrovně pedagogických pracovníků s důrazem na 
jazykové vzdělávání

Biskupské gymnázium 2012 706 287,82 2013



2875 CZ.1.07/1.3.50/01.0014 i-Bezpečná škola
Vysočina Education, školské zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků a středisko služeb školám, 
příspěvková organizace

2012 2 799 599,32 2014

2876 CZ.1.07/1.3.50/01.0017
Další vzdělávání pedagogických pracovníků Střední školy 
obchodní a služeb SČMSD, Žďár nad Sázavou, s.r.o.

Střední škola obchodní a služeb SČMSD, Žďár nad Sázavou, s.r.o. 2012 1 215 239,28 2013

2877 CZ.1.07/1.3.50/01.0022
Včasná depistáž a pedagogická péče o děti předškolního věku 
se SVP jako podpora kurikulární reformy

IMPULS TŘEBÍČ 2012 2 229 444,80 2014

2878 CZ.1.07/1.3.50/01.0024
Moderní výukové metody a využití ICT ve výuce všeobecně 
vzdělávacích a odborných předmětů

Vyšší odborná škola a Střední odborná škola zemědělsko-
technická Bystřice nad Pernštejnem

2012 1 659 721,92 2014

2879 CZ.1.07/1.3.51/01.0001 Řešení neřešitelného Expertní skupina CALLISTO CZ, s.r.o. 2012 9 855 516,81 2014

2880 CZ.1.07/1.3.51/01.0010
Rozvoj profesních a osobnostních kompetencí pracovníků škol a 
školských zařízení

Obchodní akademie a Vyšší odborná škola Valašské Meziříčí 2012 7 671 415,68 2015

2881 CZ.1.07/1.3.51/01.0012 Učíme se navzájem Střední průmyslová škola Uherský Brod 2012 9 865 182,32 2015

2882 CZ.1.07/1.3.51/01.0013
Modernizace informačního a vzdělávacího portálu školství 
Zlínského kraje - sekce Pedagogičtí pracovníci

Střední odborná škola Otrokovice 2012 4 569 318,97 2014

2883 CZ.1.07/1.3.51/01.0017
Zvyšování kompetencí řídících pracovníků škol v oblasti řízení a 
personální politiky ve Zlínském kraji

KUSTOD s.r.o. 2012 9 937 444,98 2014

2884 CZ.1.07/1.3.51/02.0006 Učíme anglicky - společně a efektivně
Krajské centrum dalšího profesního vzdělávání a Centrum 
uznávání a celoživotního učení Zlínského kraje, o.p.s.

2012 11 974 432,00 2015

2885 CZ.1.07/1.3.51/02.0007 Jak pracovat s kariérním portfóliem Střední průmyslová škola a Obchodní akademie Uherský Brod 2012 6 185 265,60 2015

2886 CZ.1.07/1.3.52/01.0002 Živá škola - škola životem pro život Technická univerzita v Liberci 2012 5 890 972,44 2015

2887 CZ.1.07/1.3.52/01.0003
Cestou poznání dosáhnout dalšího vzdělání pedagogických 
pracovníků Gymnázia a SOŠ, Jilemnice

Gymnázium a Střední odborná škola, Jilemnice, Tkalcovská 460, 
příspěvková organizace

2012 1 295 769,80 2013

2888 CZ.1.07/1.3.52/01.0004 Podpora profesního rozvoje ped.pracovníků Gymnázia Frýdlant Gymnázium, Frýdlant, Mládeže 884, příspěvková organizace 2012 1 529 389,46 2014



2889 CZ.1.07/1.3.52/01.0005
Podpora profesního rozvoje pedagogických pracovníků OA, HŠ 
a SOŠ, Turnov, Zborovská 519, příspěvková organizace.

Obchodní akademie, Hotelová škola a Střední odborná škola, 
Turnov, Zborovská 519, příspěvková organizace

2012 1 221 410,92 2013

2890 CZ.1.07/1.3.52/01.0007 Vzdělávání zaměstnanců základní školy Doctrina DOCTRINA - základní škola a mateřská škola, s.r.o. 2012 2 447 222,77 2014

2891 CZ.1.07/1.3.52/01.0008 TAMTAM - kompetence pro konkurenceschopnost
Střední odborná škola, Liberec, Jablonecká 999, příspěvková 
organizace

2012 1 535 247,26 2014

2892 CZ.1.07/1.3.52/01.0010
Zvyšování kompetencí řídících pracovníků v oblasti školské 
legislativy

KUSTOD s.r.o. 2012 3 390 140,00 2013

2893 CZ.1.07/1.3.52/01.0014 Zdokonalovací kurz cizích jazyků pro učitele 1. a 2. stupně ZŠ Univerzita Karlova v Praze 2012 2 716 489,80 2013

2894 CZ.1.07/1.3.52/01.0015 Jazykově vybavený učitel
Gymnázium, Jablonec nad Nisou, Dr. Randy 4096/13, 
příspěvková organizace

2011 5 446 565,27 2014

2895 CZ.1.07/1.3.52/02.0003 Učíme pro zítřek Aperta, s.r.o. 2013 1 568 182,24 2014

2896 CZ.1.07/1.3.52/02.0004 Efektivní škola
Střední odborná škola, Liberec, Jablonecká 999, příspěvková 
organizace

2013 1 079 421,52 2014

2897 CZ.1.07/1.3.52/02.0007
Vzdělávání pracovníků škol a školských zařízení pro udržitelný 
rozvoj

Středisko ekologické výchovy a etiky Rýchory - SEVER, 
Brontosaurus Krkonoše

2012 1 467 105,80 2014

2898 CZ.1.07/1.3.52/02.0012 Vzdělávání učitelů v oblasti ICT na Českolipsku Soukromá  podnikatelská střední škola Česká Lípa v.o.s. 2013 2 263 129,52 2014

2899 CZ.1.07/1.3.52/02.0015 PRO(EU)ROPE - Profesní rozvoj pedagogů Základní škola Dr. Františka Ladislava Riegra, Semily, Jizerská 564 2012 3 449 813,44 2014

2900 CZ.1.07/1.3.52/02.0017 Jazykové vzdělávání pro pedagogy Akademie J.A.Komenského oblast Česká Lípa 2012 3 708 358,19 2015

2901 CZ.1.07/1.3.52/02.0023 Interaktivní výuka technických a přírorodovědných předmětů DOCTRINA - základní škola a mateřská škola, s.r.o. 2013 1 739 511,16 2014

2902 CZ.1.07/1.3.52/02.0026 Zdravá výživa a škola
Centrum vzdělanosti Libereckého kraje - zařízení pro další 
vzdělávání pedagogických pracovníků, příspěvková organizace

2013 1 758 958,13 2014



2903 CZ.1.07/1.3.00/08.0162 Vzdělávání vedoucích pracovníků školních jídelen OKIN EDUCA, s.r.o. 2009 21 487 449,00 0,00 2011

2904 CZ.1.07/1.3.00/19.0003
Studium k rozšíření odborné kvalifikace na Pedagogické fakultě 
Univerzity Karlovy v Praze

Univerzita Karlova v Praze 2011 14 022 470,56 0,00 2011

2905 CZ.1.07/1.3.06/04.0014
Systematické další vzdělávání pedagogů Gymnázia olympijských 
nadějí, České Budějovice, Emy Destinové 46

Gymnázium olympijských nadějí, České Budějovice, Emy 
Destinové 46

2012 958 240,24 0,00 2012

2906 CZ.1.07/1.3.44/02.0017
Moderní škola -  vzdělávací kurzy na míru pro pedagogy a řídící 
pracovníky MŠ a ZŠ, s následnou podporou účastníků při 
uplatňování poznatků v praxi

Vzdělávací centrum Hello s.r.o. 2013 3 828 860,46 2014

2907 CZ.1.07/1.3.44/02.0057
Třídnické hodiny jako nástroj pro udržování a rozvoj sociálních 
vztahů ve třídách

Vzdělávání a rozvoj dospělých s.r.o. 2013 4 221 229,58 2014

2908 CZ.1.07/1.3.46/02.0014 Výkonný management pro řídící pracovníky školských zařízení CMC Graduate School of Business o.p.s. 2013 2 863 173,71 2014

2909 CZ.1.07/1.3.48/02.0005
Vzdělávání pro udržitelný rozvoj v oblasti vodního hospodářství 
pro zaměstnance středních škol

České vysoké učení technické v Praze 2013 1 830 757,02 2014

2910 CZ.1.07/1.3.48/02.0006
Voda v životě člověka - vzdělávání pro zaměstnance mateřských 
a základních škol

České vysoké učení technické v Praze 2013 2 272 735,46 2014

2911 CZ.1.07/1.3.48/02.0007
Specializační studium v oblasti environmentální výchovy pro 
pedagogy MŠ

Základní článek Hnutí Brontosaurus Botič 2013 1 449 130,53 2014

2912 CZ.1.07/1.3.48/02.0009 Syndrom CAN a kompetence pracovníků škol IREAS, Institut pro strukturální politiku, o.p.s. 2013 2 021 841,26 2014

2913 CZ.1.07/1.3.48/02.0010 Tvůrčí psaní ve výuce humanitních předmětů "Centrum pro kulturní a sociální studie" 2013 2 584 538,19 2014

2914 CZ.1.07/1.3.48/02.0013 Vzdělávací program pro učitele - výchovné poradce Univerzita Karlova v Praze 2013 4 657 312,50 2014

2915 CZ.1.07/1.3.48/02.0015 Rozvoj kompetencí učitelů v oblasti environmentální výchovy EKO Gymnázium a Střední odborná škola Multimediálních studií 2013 2 086 872,48 2014

2916 CZ.1.07/1.3.48/02.0018
Podpora profesního rozvoje pracovníků škol a školských zařízení 
pro  EVVO a udržitelný rozvoj - vzdělávání pro celé pedagogické 
sbory

Elrond o.s. 2013 4 015 223,19 2014



2917 CZ.1.07/1.3.48/02.0019
Učitel 21. století - Podpora profesního rozvoje pedagogických 
pracovníků škol a školských zařízení v oblasti kurikulární 
reformy

Elrond o.s. 2013 4 732 586,30 2014

2918 CZ.1.07/1.3.48/02.0022 Zdravá abeceda ve Středočeském kraji AISIS, občanské sdružení 2013 4 398 173,88 2014

2919 CZ.1.07/1.3.48/02.0036 Bezvadná řeč Služba škole MB 2013 1 657 812,09 2014

2920 CZ.1.07/1.3.48/02.0037 Společně bfz o.p.s. 2013 3 066 523,23 2014

2921 CZ.1.07/1.3.48/02.0038 Sfumato - čtenářská gramotnost žáků základních škol Základní škola Bedřicha Hrozného 2013 3 211 783,00 2014

2922 CZ.1.07/1.3.48/02.0042 Mentoringem ke kvalitě Společnost pro kvalitu školy, o. s. 2013 4 919 567,15 2014

2923 CZ.1.07/1.3.48/02.0044
Rozvoj klíčových kompetencí pedagogů s důrazem na pozitivní 
přístup k práci i k životu

Středočeský vzdělávací institut Akademie J. A. Komenského 2013 1 900 885,60 2014

2924 CZ.1.07/1.3.48/02.0045 Vzdělávání pracovníků v mateřinkách Středočeského kraje CEARA s.r.o. 2013 2 965 039,10 2014

2925 CZ.1.07/1.3.48/02.0049
Zvýšení jazykových a řídících kompetencí vedoucích pracovníků 
škol a školských zařízení Středočeského kraje v anglickém jazyce

Vzdělávací institut Středočeského kraje - Zařízení pro další 
vzdělávání pedagogických pracovníků

2013 5 921 128,68 2014

2926 CZ.1.07/1.3.48/02.0050
Podpora profesního rozvoje pedagogických pracovníků 
středních škol Středočeského kraje

Vzdělávací institut Středočeského kraje - Zařízení pro další 
vzdělávání pedagogických pracovníků

2013 6 537 437,17 2014

2927 CZ.1.07/1.3.48/02.0056
Vzdělávání pedagogických pracovníků v oblasti managementu 
udržitelného rozvoje ve školách regionu

Klub ekologické výchovy 2013 1 424 806,34 2014

2928 CZ.1.07/1.3.48/02.0057 Rozvoj škol a pedagogických pracovníků v souladu s jejich ŠVP Občanské sdružení Trvalá obnova školy 2013 5 423 218,08 2014

2929 CZ.1.07/1.3.48/02.0064
Kariérní poradenství pro výchovné poradce škol a školských 
zařízení Středočeského kraje

CENTRUM DOHODY,s.r.o. 2013 1 305 603,92 0,00 2013

2930 CZ.1.07/1.3.50/02.0003 Tvořivý učitel - interaktivní výuka na ZŠ
Základní škola Pelhřimov, Krásovy domky 989-příspěvková 
organizace

2013 1 912 237,12 2015



2931 CZ.1.07/1.3.50/02.0007 Ředitel - manažer učící se organizace
Vysočina Education, školské zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků a středisko služeb školám, 
příspěvková organizace

2013 3 680 969,88 2015

2932 CZ.1.07/1.3.50/02.0008 Moderní venkovské málotřídní školy
Vysočina Education, školské zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků a středisko služeb školám, 
příspěvková organizace

2013 2 628 639,98 2015

2933 CZ.1.07/1.3.50/02.0011
Podpora rozvoje emočního vývoje, předčtenářských dovedností 
a moderních metod vzdělávání v MŠ

INFRA, s.r.o. 2013 3 005 594,07 2015

2934 CZ.1.07/1.3.50/02.0018 Koordinace logopedického vzdělávání v Kraji Vysočina Základní škola a Střední škola Březejc, Sviny 13 2013 1 605 146,92 2014

2935 CZ.1.07/1.3.50/02.0027 Kvalitně vzdělaný pracovník =  dobrá vizitka školy
Základní škola Nové Město na Moravě, Leandra Čecha 860, okres 
Žďár nad Sázavou

2013 1 760 654,40 2015

2936

2937 Reg. číslo projektu Název projektu Příjemce
Rozhodnutí o 

financování vydáno 
(rok)

Alokovaná 
částka

Celková částka 
proplacená na konci 

projektu

Rok finální 
platby

2938 CZ.1.07/1.4.00/21.0001 Využívání moderních technologií při výuce 1. základní škola Sedlčany, Primáře Kareše 68 2010 2 333 255,00 2 327 354,00 2013

2939 CZ.1.07/1.4.00/21.0002 Pomoc dětem venkovské školy Základní škola a Mateřská škola, Mostek, okres Trutnov 2010 874 846,00 874 846,00 2013

2940 CZ.1.07/1.4.00/21.0003 Tvořivá škola - radostné učení Základní škola Štěnovice, Čižická 344, okres Plzeň-jih 2010 1 667 179,00 1 667 179,00 2013

2941 CZ.1.07/1.4.00/21.0004 Rozšiřujeme obzory poznání
Základní škola T.G.Masaryka, Hodkovice nad Mohelkou, okres 
Liberec,příspěvková organizace

2010 1 447 958,00 1 447 958,00 2013

2942 CZ.1.07/1.4.00/21.0005 Nechvalík - vzdělávání pro konkurenceschopnost Základní škola a Mateřská škola Nechvalice, okres Příbram 2010 419 318,00 419 318,00 2013

2943 CZ.1.07/1.4.00/21.0006 Metodika výuky a její materiální zajištění
Základní škola a mateřská škola Drnholec, okres Břeclav, 
příspěvková organizace

2010 1 408 985,00 1 408 985,00 2013

SEZNAM PŘÍJEMCŮ
Prioritní osa: 1 Počáteční vzdělávání

Oblast podpory: 1.4 Zlepšení podmínek pro vzdělávání na základních školách



2944 CZ.1.07/1.4.00/21.0007 Učíme se proto, abychom se v životě neztratili. Základní škola a Mateřská škola Ždírec nad Doubravou 2010 1 315 805,00 1 315 805,00 2013

2945 CZ.1.07/1.4.00/21.0008 Vzdělávání pro život Základní škola Svitavy, nám. Míru 73 2010 1 335 230,00 1 335 230,00 2013

2946 CZ.1.07/1.4.00/21.0009 Moderní škola Základní škola Velešín 2010 1 912 134,00 1 912 134,00 2013

2947 CZ.1.07/1.4.00/21.0010 Duhová škola
Základní škola, Bílina, Lidická 31/18, okres Teplice, příspěvková 
organizace

2010 1 671 458,00 1 671 458,00 2012

2948 CZ.1.07/1.4.00/21.0011 Vzdělávání, inovace, individuální přístup Základní škola a Mateřská škola Dolní Rožínka 2010 974 775,00 974 775,00 2013

2949 CZ.1.07/1.4.00/21.0012 Zvýšování kvality výuky na naší škole
Základní škola a mateřská škola Neslovice, okres Brno - venkov, 
příspěvková organizace

2010 561 345,00 561 345,00 2013

2950 CZ.1.07/1.4.00/21.0013 Smysluplně - efektivně - nově Základní škola Proseč, okres Chrudim 2010 1 503 980,00 1 503 980,00 2013

2951 CZ.1.07/1.4.00/21.0014 Rozvoj klíčových kompetencí žáků Základní škola Čechtice, okres Benešov 2010 1 275 700,00 1 275 700,00 2013

2952 CZ.1.07/1.4.00/21.0015 Škola porozumění - individualizace a inkluze
Základní škola Bratrství Čechů a Slováků,Bystřice pod 
Hostýnem,Pod Zábřehem 1100,okres Kroměříž,příspěvková 
organizace

2010 2 404 560,00 2 404 560,00 2013

2953 CZ.1.07/1.4.00/21.0016 Nové příležitosti v ZŠ Kravsko Základní škola a mateřská škola, Kravsko, příspěvková organizace 2010 1 185 051,00 1 185 051,00 2013

2954 CZ.1.07/1.4.00/21.0017 Zlepšení podmínek pro vzdělávání na ZŠ Školní 2055
Základní škola Velké Meziříčí, Školní 2055, příspěvková 
organizace

2010 2 057 840,00 2 057 840,00 2013

2955 CZ.1.07/1.4.00/21.0018 Rozdělený český jazyk Základní škola a mateřská škola Tasov 2010 638 378,00 638 378,00 2013

2956 CZ.1.07/1.4.00/21.0019 Nejen rozumět, ale také komunikovat Základní škola 2010 1 899 036,00 1 899 036,00 2013

2957 CZ.1.07/1.4.00/21.0020 Interaktivní škola pro žáka 21.století
Základní škola a mateřská škola Staré Město, okres Frýdek-
Místek, příspěvková organizace

2010 1 092 990,00 1 092 990,00 2013



2958 CZ.1.07/1.4.00/21.0021 Škola budoucnosti Základní škola a mateřská škola Batelov,  příspěvková organizace 2010 1 231 389,00 1 231 389,00 2011

2959 CZ.1.07/1.4.00/21.0022 Škola pro život - individualizace výuky
Základní škola a Mateřská škola Osek, okres Rokycany, 
příspěvková organizace

2010 621 204,00 621 204,00 2013

2960 CZ.1.07/1.4.00/21.0023 Učení nás baví Základní škola Náměšť nad Oslavou, Husova 579 2010 1 452 227,00 1 452 227,00 2013

2961 CZ.1.07/1.4.00/21.0024 EU - peníze škole
Základní škola a mateřská škola Lužany, okres Plzeň-jih, 
příspěvková organizace

2010 414 888,00 414 888,00 2013

2962 CZ.1.07/1.4.00/21.0025 Individualizace a inovace výuky Základní škola Horní Jelení, okres Pardubice 2010 1 262 637,00 1 262 637,00 2013

2963 CZ.1.07/1.4.00/21.0026 A oni budou... Základní škola Mileč, okres Plzeň-jih, příspěvková organizace 2010 400 280,00 400 280,00 2013

2964 CZ.1.07/1.4.00/21.0027 Učíme se efektivně I. Základní škola Zruč nad Sázavou 2010 2 001 092,00 2 001 092,00 2013

2965 CZ.1.07/1.4.00/21.0028 Chceme být lepší
Základní škola a Mateřská škola Mrákotín, příspěvková 
organizace

2010 450 497,00 450 497,00 2013

2966 CZ.1.07/1.4.00/21.0029 Moderní vyučování Základní škola Moravská Třebová, Palackého 1351, okres Svitavy 2010 2 363 499,00 2 363 499,00 2013

2967 CZ.1.07/1.4.00/21.0030 Zlepšení vzdělávacích podmínek v Doctrina DOCTRINA - základní škola, s.r.o. 2010 1 175 732,00 1 175 732,00 2013

2968 CZ.1.07/1.4.00/21.0031 Učíme se s úsměvem Základní škola a Mateřská škola Sedlec, okres Břeclav 2010 374 915,00 374 915,00 2013

2969 CZ.1.07/1.4.00/21.0032 Vzděláváme naše žáky pro Evropu
Základní škola  a Mateřská škola Rynoltice, okres Liberec, 
příspěvková organizace

2010 558 644,00 558 644,00 2013

2970 CZ.1.07/1.4.00/21.0033 Vzdělání pro život ve třetím tisíciletí
Základní škola, Veverská Bítýška, okres Brno - venkov, 
příspěvková organizace

2010 1 683 116,00 1 683 116,00 2013

2971 CZ.1.07/1.4.00/21.0034 EU peníze školám Základní škola, ul.Komenského 2010 3 239 933,00 3 239 933,00 2013



2972 CZ.1.07/1.4.00/21.0035 Inovacemi ke zlepšení  vzdělávání Základní škola, Liberec, Sokolovská 328, příspěvková organizace 2010 2 363 841,00 2 363 841,00 2013

2973 CZ.1.07/1.4.00/21.0036 Inovací k rozvoji klíčových kompetencí Základní škola a Mateřská škola Mutěnice, okres Hodonín 2010 1 448 055,00 901 656,00 2013

2974 CZ.1.07/1.4.00/21.0037 Zkvalitnění výuky napříč ŠVP Základní škola Frýdek-Místek, Jiřího z Poděbrad 3109 2010 2 497 010,00 2 497 010,00 2013

2975 CZ.1.07/1.4.00/21.0038 Moderní škola Základní škola a mateřská škola Mirošov, příspěvková organizace 2010 1 187 842,00 1 187 842,00 2013

2976 CZ.1.07/1.4.00/21.0039 Zkvalitnění výukového zázemí ZŠ Poběžovice Základní škola Poběžovice, okres Domažlice 2010 1 299 197,00 1 299 197,00 2013

2977 CZ.1.07/1.4.00/21.0040 Moderní výukou k aktivnímu učení
Základní škola, Bílina, Aléská 270, okres Teplice, příspěvková 
organizace

2010 2 535 879,00 2 535 879,00 2013

2978 CZ.1.07/1.4.00/21.0041 EU peníze školám Základní škola a mateřská škola Jamné, příspěvková organizace 2010 381 124,00 381 124,00 2013

2979 CZ.1.07/1.4.00/21.0042 Učíme se pro život Základní škola Toužim, okres Karlovy Vary 2010 2 062 308,00 2 062 308,00 2013

2980 CZ.1.07/1.4.00/21.0043 Kam půjdeme dál Základní škola a Mateřská škola Domamil 2010 774 382,00 774 382,00 2013

2981 CZ.1.07/1.4.00/21.0044 Dovednosti pro život v praxi a pro studium Základní škola T. G. Masaryka Třebíč, Komenského nám. 61/6 2010 3 073 581,00 3 073 581,00 2013

2982 CZ.1.07/1.4.00/21.0045 Možnosti pro každého Základní škola Chotěboř, Smetanova 745, okres Havlíčkův Brod 2010 2 729 131,00 2 725 197,00 2013

2983 CZ.1.07/1.4.00/21.0046 Moje interaktivní škola
Základní škola a Mateřská škola Kpt. Otakara Jaroše Louny, 
28.října 2173, příspěvková organizace

2010 1 478 170,00 1 478 170,00 2013

2984 CZ.1.07/1.4.00/21.0047 Čteme a učíme se pro život
Základní škola, Most, Václava Talicha 1855, příspěvková 
organizace

2010 2 217 513,00 2 217 513,00 2013

2985 CZ.1.07/1.4.00/21.0048 Vzděláváme se s Ibsenkou
Základní škola, Ostrava-Přívoz, Ibsenova 36, příspěvková 
organizace

2010 690 824,00 690 824,00 2012



2986 CZ.1.07/1.4.00/21.0049 Bolzanova interaktivní škola Základní škola Bernarda Bolzana obecně prospěšná společnost 2010 1 132 082,00 1 132 082,00 2013

2987 CZ.1.07/1.4.00/21.0050 Individualní výuka anglického jazyka a matematiky Základní škola a Mateřská škola, Štítary, okres Znojmo 2010 407 520,00 407 520,00 2013

2988 CZ.1.07/1.4.00/21.0051 Rozvoj klíčových kompetencí Základní škola a mateřská škola Vysoká, okres Mělník 2011 599 202,00 2013

2989 CZ.1.07/1.4.00/21.0052 Zkvalitnění vzdělávání s využitím LMS MOODLE Základní škola a mateřská škola Březová, okres Uherské Hradiště 2010 554 212,00 546 492,00 2013

2990 CZ.1.07/1.4.00/21.0053 Škola poznávání - škola pro všechny Základní škola, Karviná-Hranice, Slovenská 2010 1 309 861,00 1 303 817,00 2013

2991 CZ.1.07/1.4.00/21.0054 Interaktivní moderní škola je hravá Základní škola Mateřská škola Křemže 2010 1 351 737,00 1 351 737,00 2013

2992 CZ.1.07/1.4.00/21.0055 School for everybody Masarykova základní škola, Dymokury 2010 1 054 919,00 1 054 919,00 2013

2993 CZ.1.07/1.4.00/21.0056 Úspěšní žáci se stanou dobrými studenty ZÁKLADNÍ ŠKOLA J.PEŠATY DUCHCOV 2010 1 839 395,00 1 839 395,00 2013

2994 CZ.1.07/1.4.00/21.0057 Modernizací výuky ke klíčovým kompetencím
Základní škola, Ostrava-Poruba, L. Štúra 1085, příspěvková 
organizace

2010 1 562 853,00 1 562 853,00 2013

2995 CZ.1.07/1.4.00/21.0058 Moderní výuka
Základní škola a Mateřská škola Petrovice u Karviné, příspěvková 
organizace

2010 1 751 864,00 1 751 864,00 2013

2996 CZ.1.07/1.4.00/21.0059 Inovace výuky prostřednictvím IT 4.základní škola Cheb, Hradební 14 2010 2 307 965,00 2 307 965,00 2013

2997 CZ.1.07/1.4.00/21.0060 Individualizace výuky Základní škola Holýšov 2010 2 276 352,00 2 276 352,00 2013

2998 CZ.1.07/1.4.00/21.0061 Zvýšení úrovně výuky jazyků a čtenářské dovednosti Základní škola a Mateřská škola Dolní Bukovsko 2010 1 018 042,00 1 018 042,00 2013

2999 CZ.1.07/1.4.00/21.0062 Tvořivá škola - Cesta k poznávání Základní škola a Mateřská škola Radějov, okres Hodonín 2010 405 609,00 405 609,00 2013



3000 CZ.1.07/1.4.00/21.0063 Kreativní výukou k vyšší efektivitě
Základní škola s rozšířenou výukou jazyků, Liberec, Husova 
142/44, příspěvková organizace

2010 2 093 057,00 2 090 099,00 2013

3001 CZ.1.07/1.4.00/21.0064 Inovace a individualizace výuky na ZŠ Základní škola 2010 1 136 986,00 1 136 986,00 2013

3002 CZ.1.07/1.4.00/21.0065 Pokrok nejmíň o krok Základní škola Litomyšl, Zámecká 496, okres Svitavy 2010 2 269 144,00 2 269 144,00 2013

3003 CZ.1.07/1.4.00/21.0066 Naše škola Nová Ves
Základní škola a Mateřská škola Nová Ves, okres Brno - venkov, 
příspěvková organizace

2010 428 901,00 428 901,00 2013

3004 CZ.1.07/1.4.00/21.0067 Kvalitní vzdělávání na ZŠ a MŠ Třebíč, Na Kopcích Základní škola a mateřská škola Třebíč, Na Kopcích 342 2010 1 639 904,00 1 639 904,00 2013

3005 CZ.1.07/1.4.00/21.0068 Brána jazykům
Základní škola a Mateřská škola Lukavice, okres Rychnov nad 
Kněžnou

2010 403 336,00 403 336,00 2013

3006 CZ.1.07/1.4.00/21.0069 Zlepšení podmínek vzdělávání v ZŠ a MŠ Krouna Základní škola a mateřská škola Krouna 2010 1 107 154,00 1 107 154,00 2013

3007 CZ.1.07/1.4.00/21.0070 Škola třetího tisíciletí
Základní škola Boženy Němcové Jaroměř, Husovo náměstí 
352,okres Náchod

2010 2 514 083,00 2 514 083,00 2013

3008 CZ.1.07/1.4.00/21.0071 ZŠ Kravaře pro rozvoj vzdělávání Základní škola Kravaře, příspěvková organizace 2010 2 055 422,00 2 055 422,00 2013

3009 CZ.1.07/1.4.00/21.0072 Od počítače ke knize
Základní škola a Mateřská škola Radňovice, příspěvková 
organizace, Radňovice 54

2010 413 139,00 413 139,00 2013

3010 CZ.1.07/1.4.00/21.0073 Masarykovy děti na cestě do života ZÁKLADNÍ ŠKOLA T.G.MASARYKA 2010 1 918 940,00 1 918 940,00 2013

3011 CZ.1.07/1.4.00/21.0074 Zlepšení podmínek pro vzdělávání na ZŠ Včelákov Základní škola, Včelákov, okres Chrudim 2010 691 052,00 691 052,00 2013

3012 CZ.1.07/1.4.00/21.0075 Zkvalitnění  a zefektivnění výuky na ZŠ Kameničky Základní škola a Mateřská škola Kameničky 2010 841 489,00 841 489,00 2013

3013 CZ.1.07/1.4.00/21.0076 Veselá škola
Základní škola a mateřská škola Louka, okres Hodonín, 
příspěvková organizace

2010 452 192,00 452 192,00 2013



3014 CZ.1.07/1.4.00/21.0077 Zkvalitnění výuky 1/2010 Základní škola, Sobotka, okres Jičín 2010 1 546 856,00 1 546 856,00 2013

3015 CZ.1.07/1.4.00/21.0078 Podpora a vylepšení podmínek výuky Základní škola, Liberec, Křížanská 80, příspěvková organizace 2010 1 404 627,00 1 404 627,00 2013

3016 CZ.1.07/1.4.00/21.0079 Peníze pro naši školu Základní škola, Liberec, U Soudu 369/8, příspěvková organizace 2010 1 482 028,00 1 482 028,00 2013

3017 CZ.1.07/1.4.00/21.0080 Všeználek a digitální věk-moderní učení s ICT Základní škola a mateřská škola Všeználek, Němčice 114 2010 470 991,00 470 991,00 2013

3018 CZ.1.07/1.4.00/21.0081 Kompetence zvládnem hravě Základní škola, Radiměř čp. 211, okres Svitavy 2010 689 681,00 678 929,00 2013

3019 CZ.1.07/1.4.00/21.0082 Škola 21. století Základní škola, ul.Mládežnická 2010 2 546 793,00 2 546 793,00 2013

3020 CZ.1.07/1.4.00/21.0083 Využití ICT ve výuce na ZŠ Otaslavice.
ZÁKLADNÍ ŠKOLA NADPORUČÍKA LETECTVA JOSEFA FRANTIŠKA, 
OTASLAVICE

2010 939 570,00 937 603,00 2013

3021 CZ.1.07/1.4.00/21.0084 Zlepšení podmínek výuky na Soukromé základní škole Soukromá základní škola a mateřská škola, s.r.o. 2010 542 117,00 542 117,00 2013

3022 CZ.1.07/1.4.00/21.0085 ICT a vzdělání Základní škola a mateřská škola Prostějov, Palackého tř. 14 2010 3 270 768,00 3 270 768,00 2013

3023 CZ.1.07/1.4.00/21.0086 Kvalitní vzdělávání na malotřídní škole
Základní škola a Mateřská škola Písečná u Jeseníku, příspěvková 
organizace

2010 531 349,00 531 349,00 2013

3024 CZ.1.07/1.4.00/21.0087 Evropské peníze pomáhají zkvalitnit výuku Základní škola a mateřská škola Březník, příspěvková organizace 2010 579 071,00 579 071,00 2013

3025 CZ.1.07/1.4.00/21.0088 Podpora inovativních trendů ve výuce
Základní škola a Mateřská škola Volduchy, příspěvková 
organizace

2010 729 711,00 729 711,00 2013

3026 CZ.1.07/1.4.00/21.0089 Šance Základní škola, Liberec, Na Výběžku 118, příspěvková organizace 2010 1 012 041,00 1 012 041,00 2013

3027 CZ.1.07/1.4.00/21.0090 Vesele a s chutí zefektivňujeme výuku Základní škola Hostomice, okres Teplice, příspěvková organizace 2010 1 383 416,00 1 383 416,00 2013



3028 CZ.1.07/1.4.00/21.0091 Zlepšení podmínek pro vzdělávání na ZŠ
Základní škola a Mateřská škola Vyskytná,okres Pelhřimov, 
příspěvková organizace

2010 508 963,00 508 963,00 2013

3029 CZ.1.07/1.4.00/21.0092 Příležitost pro všestranný rozvoj žáků Základní škola Strážnice 2010 1 494 716,00 1 494 716,00 2013

3030 CZ.1.07/1.4.00/21.0093 Zkvalitnění výuky pro žáky s handicapem
Základní škola, Ostrava-Zábřeh, Kpt. Vajdy 1a, příspěvková 
organizace

2010 1 098 295,00 1 098 295,00 2013

3031 CZ.1.07/1.4.00/21.0094 Modernizace výuky na málotřídní škole
Základní škola a Mateřská škola Černíkovice, okres Rychnov nad 
Kněžnou

2010 419 821,00 419 821,00 2013

3032 CZ.1.07/1.4.00/21.0095 Zkvalitňování výchovy a vzdělávání Základní škola a Mateřská škola Chotyně, příspěvková organizace 2010 488 990,00 488 990,00 2013

3033 CZ.1.07/1.4.00/21.0096 Vzdělávání na základní škole ve 21.století Základní škola, L.Kuby 48, České Budějovice 2010 2 527 261,00 2 395 065,00 2013

3034 CZ.1.07/1.4.00/21.0097 EU peníze školám Základní škola a mateřská škola Svitavy, Sokolovská 1 2010 1 467 103,00 1 467 103,00 2013

3035 CZ.1.07/1.4.00/21.0098 Výuka trochu jinak
Základní škola Vincence Junka Dolní Čermná, okres Ústí nad 
Orlicí

2010 1 021 423,00 1 021 423,00 2013

3036 CZ.1.07/1.4.00/21.0099 Aktivní učení - zvyšování kvality výuky Základní škola Český Dub, okres Liberec,příspěvková organizace 2010 1 898 582,00 1 866 326,00 2013

3037 CZ.1.07/1.4.00/21.0100 Zlepšení vzdělávacích podmínek v ZŠ Božejov Základní škola a mateřská škola Božejov 2010 410 940,00 410 940,00 2013

3038 CZ.1.07/1.4.00/21.0101 Výuka jinak a moderněji
"Základní škola Velké Bílovice,okres Břeclav,příspěvková 
organizace"

2010 1 736 296,00 1 736 296,00 2012

3039 CZ.1.07/1.4.00/21.0102 Inovativní aplikace ve vyuce se zaměřením na ŠVP Základní škola Cihelní 6, Bruntál 2010 2 048 253,00 2 048 253,00 2013

3040 CZ.1.07/1.4.00/21.0103 Vidím, slyším, mluvím Základní škola a Mateřská škola Kladno, Zd. Petříka 1756 2010 1 550 975,00 1 550 975,00 2013

3041 CZ.1.07/1.4.00/21.0104 Naše výsledky hovoří cizími jazyky Základní škola Brno,Bakalovo nábřeží 8,příspěvková organizace 2010 3 099 115,00 3 099 115,00 2013



3042 CZ.1.07/1.4.00/21.0105 Rozvoj jazykových a matematických dovedností
Základní škola a Mateřská škola Šebrov, okres  Blansko, 
příspěvková organizace

2010 499 704,00 472 398,00 2013

3043 CZ.1.07/1.4.00/21.0106 Individualizace a inovace v malotřídní škole
Základní škola a Mateřská škola  Viničné Šumice, okres Brno-
venkov, příspěvková organizace

2010 586 359,00 586 359,00 2013

3044 CZ.1.07/1.4.00/21.0107 EU podpora _Vzdělávání v ZŠ Zlaté Hory Základní škola Zlaté Hory 2010 1 576 993,00 1 576 993,00 2013

3045 CZ.1.07/1.4.00/21.0108 START - inovace výuky moderními metodami
Základní škola Dukelských hrdinů Karlovy Vary, Moskevská 25 
příspěvková organizace

2010 2 021 946,00 1 930 864,00 2013

3046 CZ.1.07/1.4.00/21.0109 Naše cesta ke zkvalitnění výuky
Základní škola a mateřská škola Pyšel, okres Třebíč, příspěvková 
organizace

2010 342 804,00 342 804,00 2013

3047 CZ.1.07/1.4.00/21.0110 Využití ICT ve výuce. Základní škola a mateřská škola Prostějov, Kollárova ul. 4 2010 1 495 116,00 1 464 076,00 2013

3048 CZ.1.07/1.4.00/21.0111 Zlepšení podmínek pro vzdělávání na ZŠ V. Dlážka Základní škola Přerov, Velká Dlážka 5 2010 2 404 593,00 2 234 732,00 2013

3049 CZ.1.07/1.4.00/21.0112 Nová 16. základní škola Albrechtická Základní škola, Most, Albrechtická 414, příspěvková organizace 2011 1 592 074,00 1 504 074,00 2012

3050 CZ.1.07/1.4.00/21.0113 Individualizace v ČT , AJ , MA,  + ICT
Jubilejní základní škola Masarykova a mateřská škola, Nové 
Bránice

2010 402 444,00 386 773,00 2013

3051 CZ.1.07/1.4.00/21.0114 Zefektivnění individuálního přístupu k žákům Základní škola Kvílice okres Kladno 2010 762 924,00 762 924,00 2013

3052 CZ.1.07/1.4.00/21.0115 Každý má svou šanci Základní škola Letohrad, Komenského 269 2010 1 362 017,00 1 362 017,00 2013

3053 CZ.1.07/1.4.00/21.0116 Zkvalitnění výuky na SpZŠ Skuteč Speciální základní škola Skuteč 2010 547 427,00 547 427,00 2013

3054 CZ.1.07/1.4.00/21.0117 V Polici chceme dál Základní škola Police, příspěvková organizace 2010 389 747,00 389 747,00 2013

3055 CZ.1.07/1.4.00/21.0118 EVROPSKÉ PENÍZE PRO NAŠI ŠKOLU Základní škola Ronov nad Doubravou, okres Chrudim 2010 1 151 340,00 1 151 340,00 2013



3056 CZ.1.07/1.4.00/21.0119 Inovací k zajímavější výuce
Základní škola Frýdlant nad Ostravicí, náměstí T.G. Masaryka 
1260, příspěvková organizace

2010 2 691 445,00 2 686 727,00 2013

3057 CZ.1.07/1.4.00/21.0120 Pro Tři Sekery
Základní škola a mateřská škola Tři Sekery, okres Cheb, 
příspěvková organizace

2010 401 434,00 226 762,00 2013

3058 CZ.1.07/1.4.00/21.0121 Inovace a individualizace vzdělávání Základní škola, Brno, Gajdošova 3 2010 2 354 716,00 2 354 716,00 2013

3059 CZ.1.07/1.4.00/21.0122 Příprava úspěšného žáka - vzdělání pro život Základní škola Sv. Čecha, Choceň 2010 2 453 615,00 2 453 615,00 2013

3060 CZ.1.07/1.4.00/21.0123 Přečtu, pochopím, zpracuji Základní škola, Jeřice, okres Jičín 2010 351 012,00 351 012,00 2013

3061 CZ.1.07/1.4.00/21.0124 EU - peníze školám
Základní škola Lipník nad Bečvou, ulice Osecká 315, okres Přerov, 
příspěvková organizace

2010 1 756 865,00 1 756 865,00 2013

3062 CZ.1.07/1.4.00/21.0125 Dnes hra, zítra život. Základní škola Lipník nad Bečvou, Osecká 301 2010 706 714,00 706 714,00 2013

3063 CZ.1.07/1.4.00/21.0126 Zlepšení kvality výuky na základní škole Základní škola Nová Včelnice 2010 1 392 019,00 1 392 019,00 2013

3064 CZ.1.07/1.4.00/21.0127 Dítě-počítač-kniha
Základní škola a Mateřská škola Křídla, okres Žďár nad Sázavou, 
příspěvková organizace

2010 406 321,00 406 321,00 2013

3065 CZ.1.07/1.4.00/21.0128 Inovace a zkvalitnění výuky na ZŠ Svratka Základní škola a mateřská škola Svratka, příspěvková organizace 2010 891 594,00 891 594,00 2013

3066 CZ.1.07/1.4.00/21.0129 Zkvalitnění vyučování na MZŠ Brno
Masarykova základní škola a Mateřská škola Brno,  Zemědělská  
29

2010 2 381 112,00 2 381 112,00 2013

3067 CZ.1.07/1.4.00/21.0130 Zlepšení podmínek pro vzdělávání v lukovské škole Základní škola Lukov, příspěvková organizace 2010 612 879,00 612 879,00 2013

3068 CZ.1.07/1.4.00/21.0131 Kvalitnější vzdělávání - kvalitnější výsledky Základní škola Čeladná, příspěvková organizace 2010 1 071 312,00 1 071 312,00 2013

3069 CZ.1.07/1.4.00/21.0132 Moderní škola s efektivní výukou Základní škola Bratří Čapků, Úpice 2010 1 489 350,00 1 446 076,00 2013



3070 CZ.1.07/1.4.00/21.0133 Individualizace, inovace, DVPP EU projekt škole
Základní škola a Mateřská škola Tetín, okres Beroun, příspěvková 
organizace

2010 402 470,00 402 470,00 2013

3071 CZ.1.07/1.4.00/21.0134 Modernizace podmínek a metod výuky na ZŠ Mýto Základní škola Mýto, okres Rokycany, příspěvková organizace 2010 983 558,00 983 558,00 2013

3072 CZ.1.07/1.4.00/21.0135 Šikovný zajíc Základní škola  a Mateřská škola Zaječov, okres Beroun 2010 820 056,00 820 056,00 2013

3073 CZ.1.07/1.4.00/21.0136 Zkvalitnění vzdělávání pomocí ICT Základní škola Prostějov, ul. E. Valenty 52 2010 1 907 777,00 1 907 777,00 2013

3074 CZ.1.07/1.4.00/21.0137 Efektivní metody a formy práce Základní škola a mateřská škola J.A.Komenského Vlčice 2010 397 794,00 397 794,00 2013

3075 CZ.1.07/1.4.00/21.0138 Učíme se vzájemně Základní škola a Mateřská škola, Pilníkov, okres Trutnov 2010 935 464,00 935 464,00 2013

3076 CZ.1.07/1.4.00/21.0139 Kvalitní výuka v ZŠ Čistá Základní škola a Mateřská škola, Černý Důl, okres Trutnov 2010 359 991,00 358 024,00 2013

3077 CZ.1.07/1.4.00/21.0140 Zvyšování kvality
Základní škola a mateřská škola Těšetice, 783 46, příspěvková 
organizace

2010 706 454,00 706 454,00 2013

3078 CZ.1.07/1.4.00/21.0141 Tvorba vzdělávacích materiálů pro 21. století
Základní škola a Praktická škola, Opava, Slezského odboje 5, 
příspěvková organizace

2010 772 582,00 772 582,00 2013

3079 CZ.1.07/1.4.00/21.0142 Děti,pojďte si hrát. Základní škola a mateřská škola Studenec, okres Třebíč 2010 439 848,00 439 848,00 2013

3080 CZ.1.07/1.4.00/21.0143 Zkvalitnění podmínek pro vzdělávání
Základní škola Hustopeče, Komenského 163/2, okres Břeclav, 
příspěvková organizace

2010 2 384 225,00 2 384 225,00 2013

3081 CZ.1.07/1.4.00/21.0144 Moderní vzdělávací technologie v každodenní výuce
Základní škola a Mateřská škola Dub nad Moravou, příspěvková 
organizace

2010 1 184 135,00 1 184 135,00 2013

3082 CZ.1.07/1.4.00/21.0145 Zvyšování kvality
Základní škola Komenium Olomouc, 8. května 29, příspěvková 
organizace

2010 1 873 327,00 1 766 539,00 2013

3083 CZ.1.07/1.4.00/21.0146 Zvyšování kvality Základní škola Doloplazy,okres Olomouc,příspěvková organizace 2010 566 476,00 542 014,00 2013



3084 CZ.1.07/1.4.00/21.0147 Škola - základ života
Základní škola a Mateřská škola Aloise Jiráska Dolní Lutyně 
Komenského 1000 okres Karviná, příspěvková organizace

2010 1 774 730,00 1 766 805,00 2013

3085 CZ.1.07/1.4.00/21.0148 Podpora vzdělávání v ZŠ Židlochovice
Základní škola Židlochovice, okres Brno - venkov, příspěvková 
organizace

2010 2 342 019,00 2 342 019,00 2013

3086 CZ.1.07/1.4.00/21.0149 Evropská podpora ŠVP Objevná cesta dětí Základní škola  Velvary, okres  Kladno 2010 2 131 023,00 2 131 023,00 2013

3087 CZ.1.07/1.4.00/21.0150 Inovativně ke konkurenceschopnosti
Základní škola Nový Jičín, Komenského 68, příspěvková 
organizace

2010 1 970 305,00 732 891,00 2013

3088 CZ.1.07/1.4.00/21.0151 Projekt ZŠ Cetkovice Základní škola Cetkovice, okres Blansko, příspěvková organizace 2010 452 132,00 452 132,00 2013

3089 CZ.1.07/1.4.00/21.0152 inovativní a interaktivní výuka
Základní škola a Mateřská škola Nemojany, okres Vyškov, 
příspěvková organizace

2010 406 254,00 406 254,00 2013

3090 CZ.1.07/1.4.00/21.0153 Zvyšování kvality vzdělávání Základní škola, Vrchlabí, nám. Míru 283 2010 2 104 104,00 2 104 104,00 2013

3091 CZ.1.07/1.4.00/21.0154 Moderní výuka Základní škola a Mateřská škola Nenkovice, okres Hodonín 2010 823 753,00 811 120,00 2013

3092 CZ.1.07/1.4.00/21.0155 Tvorba vzdělávacích materiálů pro 21. století
Základní škola a Mateřská škola Hrubá Skála-Doubravice, okres 
Semily

2010 444 046,00 444 046,00 2013

3093 CZ.1.07/1.4.00/21.0156 Šindlovy Dvory - zlepšení dovedností žáků Základní škola a mateřská škola Šindlovy Dvory 2010 639 066,00 639 066,00 2013

3094 CZ.1.07/1.4.00/21.0157 Cesta od počítačů k přírodě Základní škola a Mateřská škola, Dobrá Voda u Hořic, okres Jičín 2010 413 253,00 413 253,00 2013

3095 CZ.1.07/1.4.00/21.0158 Modernizace a zkvalitnění výuky Základní škola Jívová, okres Olomouc, příspěvková organizace 2010 451 167,00 451 167,00 2013

3096 CZ.1.07/1.4.00/21.0159 Zvyšování kvality
Fakultní základní škola dr. Milady Horákové a Mateřská škola 
Olomouc, Rožňavská 21, příspěvková organizace

2010 2 152 144,00 2 102 868,00 2013

3097 CZ.1.07/1.4.00/21.0160 Broumovská - moderní škola 21.století pro všechny
Základní škola, Liberec, Broumovská 847/7, příspěvková 
organizace

2010 2 045 510,00 1 597 040,00 2013



3098 CZ.1.07/1.4.00/21.0161 Zvýšení kvality výuky na ZŠ Záhoří. Základní škola Záhoří, okres Písek 2010 802 456,00 802 456,00 2013

3099 CZ.1.07/1.4.00/21.0162 Zdravé učení Základní škola Brno, Heyrovského 32 2010 1 980 695,00 1 980 695,00 2013

3100 CZ.1.07/1.4.00/21.0163 Být chytřejší Základní škola Dolní Lhota, příspěvková organizace 2010 585 250,00 585 250,00 2013

3101 CZ.1.07/1.4.00/21.0164 Škola hrou - názorné a zábavné vyučování Základní škola náměstí Republiky 2010 2 703 624,00 2 703 624,00 2013

3102 CZ.1.07/1.4.00/21.0165 Využívání nejnovějších metod a forem ve výuce Základní škola 2011 1 487 394,00 1 214 148,00 2013

3103 CZ.1.07/1.4.00/21.0166 Zvyšování kvality
Základní škola a Mateřská škola Olomouc - Holice, Náves 
Svobody 41, příspěvková organizace

2010 1 193 440,00 1 155 084,00 2013

3104 CZ.1.07/1.4.00/21.0167 TVOŘIVOST, GRAMOTNOST, MYŠLENÍ - CESTA KE KVALITĚ Základní škola T.G.Masaryka, Jihlava 2010 1 899 350,00 1 899 350,00 2013

3105 CZ.1.07/1.4.00/21.0168 Individualizace výuky ve škole plné života
Základní škola Orlová - Lutyně K. Dvořáčka 1230 okres Karviná, 
příspěvková organizace

2010 2 436 823,00 2 436 823,00 2013

3106 CZ.1.07/1.4.00/21.0169 Učíme se pro život Základní škola a Mateřská škola, Louka u Litvínova, okres Most 2010 458 361,00 439 195,00 2013

3107 CZ.1.07/1.4.00/21.0170 Nová škola
Základní škola a Mateřská škola Kralice  nad Oslavou, 
příspěvková organizace, okres Třebíč

2010 464 146,00 464 146,00 2013

3108 CZ.1.07/1.4.00/21.0171 Efektivněji ve výuce Základní škola Benešov, Dukelská 1818 2010 2 841 097,00 2 643 527,00 2013

3109 CZ.1.07/1.4.00/21.0172 Inovace vyuky s využitím interaktiv metod vyuky Základní škola Rýmařov, Jelínkova 1, okres Bruntál 2010 3 183 681,00 3 183 681,00 2013

3110 CZ.1.07/1.4.00/21.0173 Škola pro život
Základní škola Ostrava - Kunčičky, Škrobálkova 51/300, 
příspěvková organizace

2010 983 361,00 983 361,00 2013

3111 CZ.1.07/1.4.00/21.0174 Rozvoj klíčových kompetencí Základní škola Opava, Edvarda Beneše 2 - příspěvková organizace 2010 2 389 270,00 2 389 270,00 2013



3112 CZ.1.07/1.4.00/21.0175 Digitální zdroje jako podpora vzdělávání Základní škola Vojtěcha Martínka Brušperk, okres Frýdek-Místek 2010 1 803 119,00 1 803 119,00 2012

3113 CZ.1.07/1.4.00/21.0176 Tvořiví žáci a učitelé na ZŠ Těškovice
Základní škola a Mateřská škola Těškovice, příspěvková 
organizace

2010 535 686,00 535 686,00 2013

3114 CZ.1.07/1.4.00/21.0177 Zvyšování kvality
Fakultní základní škola Olomouc, Tererovo nám. 1, příspěvková 
organizace

2010 2 783 464,00 2 783 464,00 2013

3115 CZ.1.07/1.4.00/21.0178 Podpora výuky jazyků a ICT Základní škola a Mateřská škola Malšice, okres Tábor 2010 952 878,00 952 878,00 2013

3116 CZ.1.07/1.4.00/21.0179 Moderní vzdělávání
Základní škola Rumburk, Tyršova ulice 1066/2, okres Děčín, 
příspěvková organizace

2010 2 178 634,00 2 178 634,00 2013

3117 CZ.1.07/1.4.00/21.0180 Podmínky budou lepší Masarykova základní škola Vracov 2010 1 696 837,00 1 696 837,00 2013

3118 CZ.1.07/1.4.00/21.0181 Operační program vzdělávání pro konkurenceschop.
Základní škola Koberovy, okres Jablonec nad Nisou, příspěvková 
organizace

2010 471 750,00 471 750,00 2013

3119 CZ.1.07/1.4.00/21.0182 Škola - okno do života, dveře do světa Základní škola Vamberk, okres Rychnov nad Kněžnou 2010 1 700 344,00 1 700 344,00 2013

3120 CZ.1.07/1.4.00/21.0183 Individuálně znamená lépe
Základní škola a Mateřská škola Havířov-Bludovice Frýdecká, 
příspěvková organizace

2010 1 339 731,00 1 339 731,00 2013

3121 CZ.1.07/1.4.00/21.0184 Lepší budoucnost Základní škola Město Albrechtice, okres Bruntál 2010 1 830 311,00 1 830 311,00 2013

3122 CZ.1.07/1.4.00/21.0185 Škola v 21. století Základní škola Sira Nicholase Wintona Kunžak 2010 1 102 360,00 1 102 360,00 2013

3123 CZ.1.07/1.4.00/21.0186 Zvýšení kvality ve vzdělávání
Základní škola, Most, Vítězslava Nezvala 2614, příspěvková 
organizace

2010 1 953 722,00 1 953 722,00 2013

3124 CZ.1.07/1.4.00/21.0187 Vzdělání pro úspěšný vstup do života Základní škola Týnec nad Sázavou, příspěvková organizace 2010 2 178 899,00 2 178 899,00 2013

3125 CZ.1.07/1.4.00/21.0188 Moderní škola Základní škola a Mateřská škola Zákupy, příspěvková organizace 2010 1 601 164,00 1 601 164,00 2013



3126 CZ.1.07/1.4.00/21.0189 Zvyšování kvality výuky v ZŠ Měník Základní škola a Mateřská škola, Měník, okres Hradec Králové 2010 433 000,00 433 000,00 2013

3127 CZ.1.07/1.4.00/21.0190 Zkvalitnění a zefektivnění výuky na ZŠ Modřice
Základní škola Modřice, okres Brno - venkov, příspěvková 
organizace

2010 1 390 666,00 1 390 666,00 2013

3128 CZ.1.07/1.4.00/21.0191 Škola pro život II.
Základní škola, Staré Město, okres Uherské Hradiště,příspěvková 
organizace

2010 3 098 724,00 3 098 724,00 2013

3129 CZ.1.07/1.4.00/21.0192 Klíč k životu Základní škola Doubrava, okres Karviná, příspěvková organizace 2010 841 053,00 224 716,00 2013

3130 CZ.1.07/1.4.00/21.0193 Jazyková komunikace a IT na malotřídní škole Základní škola Velká Dobrá, okres Kladno 2010 458 388,00 458 388,00 2013

3131 CZ.1.07/1.4.00/21.0194 Modernizace výuky na ZŠ Svitavy, T. G. M. Základní škola Svitavy, T.G. Masaryka 27 2010 1 369 035,00 1 369 035,00 2013

3132 CZ.1.07/1.4.00/21.0195 Naše škola - zkvalitnění vyuky
Základní škola a mateřská škola Ostrava-Dubina, V. Košaře 6, 
příspěvková organizace

2010 2 280 995,00 2 278 885,00 2013

3133 CZ.1.07/1.4.00/21.0196 Od dotace EU k proměně vyučovací hodiny
Základní škola, Základní umělecká škola a Mateřská škola Lipnice 
nad Sázavou

2010 626 607,00 626 607,00 2013

3134 CZ.1.07/1.4.00/21.0197 Zelená pro žáky Základní škola Ostrov, Májová 997, okres Karlovy Vary 2010 2 404 982,00 1 329 218,00 2013

3135 CZ.1.07/1.4.00/21.0198 ZŠNL 1 Základní škola Na Lukách Polička 2010 1 666 504,00 1 635 286,00 2013

3136 CZ.1.07/1.4.00/21.0199 Zkvalitnění a zefektivnění výuky na ZŠ J. Valčíka
Základní škola, Ostrava-Poruba, J. Valčíka 4411, příspěvková 
organizace

2010 1 713 886,00 806 423,00 2013

3137 CZ.1.07/1.4.00/21.0200 Prameny poznání
Základní škola a Mateřská škola Prameny, Karviná, příspěvková 
organizace

2010 2 164 477,00 2 164 477,00 2013

3138 CZ.1.07/1.4.00/21.0201 Brána vzdělání otevřená Základní škola Nový Rychnov, okres Pelhřimov 2010 854 577,00 854 577,00 2013

3139 CZ.1.07/1.4.00/21.0202 Zkvalitnění výuky v naší škole/"Nasza szkoła"
Základní škola s polským jazykem vyučovacím Havířov-Bludovice 
Selská 14 okres Karviná, příspěvková organizace

2010 570 022,00 78 668,00 2013



3140 CZ.1.07/1.4.00/21.0203 Otevřená škola
Základní škola a mateřská škola, Kratonohy, okres Hradec 
Králové, příspěvková organizace

2010 492 076,00 492 076,00 2013

3141 CZ.1.07/1.4.00/21.0204 Moderní vesnická škola
Základní škola a mateřská škola Domaželice, okres Přerov, 
příspěvková organizace

2010 495 369,00 488 477,00 2013

3142 CZ.1.07/1.4.00/21.0205 Objevujme svět!
Základní škola a Mateřská škola Moravec, příspěvková 
organizace

2010 436 163,00 436 163,00 2013

3143 CZ.1.07/1.4.00/21.0206 Škola pro život Základní škola Malé Svatoňovice 2010 953 426,00 953 426,00 2013

3144 CZ.1.07/1.4.00/21.0207 Vzděláváme žáky pro 21. století Základní škola Mokrá, okres Brno-venkov 2010 1 466 548,00 1 466 548,00 2013

3145 CZ.1.07/1.4.00/21.0208 Dobrá škola = nejcennější dar pro děti
Základní škola Antonína Sochora Duchcov, Teplická ul.13, okres 
Teplice 

2010 1 168 955,00 1 168 955,00 2013

3146 CZ.1.07/1.4.00/21.0209 ZLEPŠENÍ VZDĚLÁVACÍHO PROCESU NA ZŠ HOŘÁTEV Základní škola a mateřská škola Hořátev 2010 384 048,00 384 048,00 2013

3147 CZ.1.07/1.4.00/21.0210 Efektivní výuka a učení se Základní škola Bystřice n. P. 2010 1 876 410,00 1 876 410,00 2013

3148 CZ.1.07/1.4.00/21.0211 Spolu za poznáním
Základní škola Emila Zátopka Kopřivnice, Pionýrská 791 okres 
Nový Jičín

2010 2 449 222,00 2 427 792,00 2013

3149 CZ.1.07/1.4.00/21.0212 EU peníze do škol Základní škola v Kojetíně 2010 998 821,00 998 821,00 2013

3150 CZ.1.07/1.4.00/21.0213 Mediální výchova
Mateřská škola, základní škola a střední škola pro sluchově 
postižené, Valašské Meziříčí, Vsetínská 454

2010 619 968,00 2013

3151 CZ.1.07/1.4.00/21.0214 Vzdělání a pomoc Základní škola, Brno, Sekaninova 1 2010 824 186,00 824 186,00 2013

3152 CZ.1.07/1.4.00/21.0215 Barevná škola
Základní škola a mateřská škola s polským jazykem vyučovacím 
Horní Suchá, příspěvková organizace

2010 585 480,00 585 480,00 2013

3153 CZ.1.07/1.4.00/21.0216 Zkvalitnění výuky na základní škole Svratouch Základní škola a mateřská škola Svratouch 2010 523 190,00 523 190,00 2013



3154 CZ.1.07/1.4.00/21.0217 Škola dětem pro budoucnost Základní škola Mohelnice, Mlýnská 1 2010 2 548 714,00 2 441 097,00 2013

3155 CZ.1.07/1.4.00/21.0218 Školáček ze ZŠ Rýmařov,Školní náměstí 1
Základní škola, Rýmařov, Školní náměstí 1, příspěvková 
organizace

2010 600 500,00 600 500,00 2013

3156 CZ.1.07/1.4.00/21.0219 Začít spolu s interaktivní výukou
Základní škola a Mateřská škola Bošovice, okres Vyškov, 
příspěvková organizace

2010 479 475,00 479 475,00 2013

3157 CZ.1.07/1.4.00/21.0220 Zahradník
Základní škola a mateřská škola, Voděrady, okres Rychnov nad 
Kněžnou

2010 686 798,00 686 798,00 2013

3158 CZ.1.07/1.4.00/21.0221 Tvorba učebních materiálů pro výuku Základní škola,Klášterec nad Ohří,Školní 519, okres Chomutov 2010 1 892 284,00 1 892 284,00 2013

3159 CZ.1.07/1.4.00/21.0222 komunikace pro život Základní škola Skuhrov nad Bělou, okres Rychnov nad Kněžnou 2010 1 132 536,00 1 111 032,00 2013

3160 CZ.1.07/1.4.00/21.0223 Inovovaný ŠVP "Škola pro 21.století" Základní škola Votice, příspěvková organizace 2010 2 178 961,00 2 178 961,00 2013

3161 CZ.1.07/1.4.00/21.0224 Otevřený svět Základní škola Adolfa Zábranského Rybí, příspěvková organizace 2010 484 800,00 484 800,00 2013

3162 CZ.1.07/1.4.00/21.0225 Blíže k přírodním vědám Základní škola a Mateřská škola, Chvalkovice, okres Náchod 2010 867 382,00 867 382,00 2013

3163 CZ.1.07/1.4.00/21.0226 Škola pro život Základní škola, Meziměstí, okres Náchod 2010 1 241 561,00 1 241 561,00 2013

3164 CZ.1.07/1.4.00/21.0227 Tvorba vzdělávacích materiálu pro 21. století
Základní škola a mateřská škola Šilheřovice, příspěvková 
organizace

2010 897 428,00 897 428,00 2013

3165 CZ.1.07/1.4.00/21.0228 Zlepšení podmínek pro vzdělávání na ZŠ Hradecká Základní škola Telč, Hradecká 234, příspěvková organizace 2011 2 076 900,00 1 810 192,00 2013

3166 CZ.1.07/1.4.00/21.0229 Modernizace výuky v ZŠ Chotěšov_EU-peníze školám Základní škola Chotěšov, okres Plzeň-jih, příspěvková organizace 2010 1 168 334,00 1 168 334,00 2013

3167 CZ.1.07/1.4.00/21.0230 Zkvalitnění výuky na základní škole
Základní škola a Mateřská škola Bratrušov, okres Šumperk, 
příspěvková organizace

2010 350 989,00 350 989,00 2013



3168 CZ.1.07/1.4.00/21.0231 Cesty k efektivnější výuce
Základní škola T.G. Masaryka a mateřská škola Přibyslavice, 
příspěvková organizace

2010 467 138,00 467 138,00 2013

3169 CZ.1.07/1.4.00/21.0232 Vzdělávání pro konkurenceschopnost
Základní škola Markvartovice, okres Opava, příspěvková 
organizace

2010 650 522,00 650 522,00 2013

3170 CZ.1.07/1.4.00/21.0233 Individuální potřeby zkvalitnit vzděláváním Základní škola a Mateřská škola Pňovice, okres Olomouc 2010 708 222,00 644 780,00 2013

3171 CZ.1.07/1.4.00/21.0234 Škola pro život Základní škola a Mateřská škola Velemín, okres Litoměřice 2010 807 375,00 807 375,00 2013

3172 CZ.1.07/1.4.00/21.0235 Svobodná chebská škola Svobodná chebská škola, základní škola a gymnázium s.r.o. 2010 775 990,00 0,00 2013

3173 CZ.1.07/1.4.00/21.0236 EU peníze školám Základní škola Opava, Otická 18 - příspěvková organizace 2010 2 336 292,00 2 336 292,00 2013

3174 CZ.1.07/1.4.00/21.0237 Vzdělávání v 21. století Základní škola a Mateřská škola Popelín 2010 326 250,00 326 250,00 2013

3175 CZ.1.07/1.4.00/21.0238 Malotřídní škola Chodovice - Škola života Základní škola a Mateřská škola, Chodovice, okres Jičín 2010 381 124,00 381 124,00 2013

3176 CZ.1.07/1.4.00/21.0239 Moderní vyučování pro každého
Základní škola a Střední škola, Most, Jana Palacha 1534, 
příspěvková organizace

2010 1 288 028,00 1 288 028,00 2013

3177 CZ.1.07/1.4.00/21.0240 Zlepšení podmínek pro vzdělávání na ZŠ Pohořelice Základní škola Pohořelice, příspěvková organizace 2010 2 320 486,00 2 320 486,00 2013

3178 CZ.1.07/1.4.00/21.0241 EU peníze školám Základní škola a mateřská škola Lešany 2010 396 110,00 392 176,00 2013

3179 CZ.1.07/1.4.00/21.0242 Podpora rozvoje individuálních schopností žáků
16. základní škola a mateřská škola Plzeň, Americká třída 30, 
příspěvková organizace

2010 1 611 476,00 1 611 476,00 2013

3180 CZ.1.07/1.4.00/21.0243 OP VK 1.4 60555998
Mateřská škola speciální, Základní škola speciální a Praktická 
škola, Brno, Ibsenova 1

2010 690 835,00 690 835,00 2012

3181 CZ.1.07/1.4.00/21.0244 Cesta ke kvalitnímu vzdělání
Masarykova základní škola, Broumov, Komenského 312, okres 
Náchod

2010 1 939 654,00 1 770 775,00 2013



3182 CZ.1.07/1.4.00/21.0245 Hravá škola
Základní škola praktická, Ústí nad Labem, Karla IV. 34, 
příspěvková organizace

2010 720 292,00 720 292,00 2013

3183 CZ.1.07/1.4.00/21.0246 Vzděláváme se rádi
Základní škola a Mateřská škola Nový Oldřichov, okres Česká 
Lípa, příspěvková organizace

2010 390 272,00 390 272,00 2013

3184 CZ.1.07/1.4.00/21.0247 Škola pro žáky Základní škola, Chrast, okres Chrudim 2010 2 075 752,00 2 075 752,00 2013

3185 CZ.1.07/1.4.00/21.0248 Učení je hra Základní škola praktická Teplice, s.r.o. 2010 501 475,00 501 475,00 2013

3186 CZ.1.07/1.4.00/21.0249 Zavádění moderních metod výuky
Základní škola a Mateřská škola Libouchec, příspěvková 
organizace

2010 1 007 862,00 1 007 862,00 2013

3187 CZ.1.07/1.4.00/21.0250 Paleta poznání - modernizace výuky Základní škola, Zruč nad Sázavou, Okružní 643 2010 399 915,00 399 915,00 2013

3188 CZ.1.07/1.4.00/21.0251 EU peníze školám
Střední škola  řemeslná a  Základní škola, Soběslav, Wilsonova 
405

2010 666 250,00 666 250,00 2013

3189 CZ.1.07/1.4.00/21.0252 Učíme tvořivě Základní škola Frýdek - Místek, Komenského 402 2010 2 187 341,00 2 187 341,00 2013

3190 CZ.1.07/1.4.00/21.0253 Používání moderních metod výuky Základní škola a Mateřská škola Nechvalín, okres Hodonín 2010 398 290,00 398 290,00 2013

3191 CZ.1.07/1.4.00/21.0254 ZŠ Hořiněves Základní škola a mateřská škola, Hořiněves, okres Hradec Králové 2010 359 096,00 359 096,00 2013

3192 CZ.1.07/1.4.00/21.0255 OP VK 1.4 62331507
Dětský domov se školou, základní škola a školní jídelna, Těrlicko, 
Horní Těrlicko 561

2010 396 036,00 1 930,00 2013

3193 CZ.1.07/1.4.00/21.0256 VK OP 1.4 45211353
Základní škola Valašské Meziříčí, Žerotínova 376, okres Vsetín, 
příspěvková organizace

2010 1 899 529,00 1 899 529,00 2013

3194 CZ.1.07/1.4.00/21.0257 Učíme se vzájemně Základní škola a Mateřská škola, Dolní Olešnice, okres Trutnov 2010 347 389,00 347 389,00 2013

3195 CZ.1.07/1.4.00/21.0258 Inovace přírodovědných předmětů ŠVP Hašlerka
Základní škola, Město Albrechtice, Hašlerova 2, příspěvková 
organizace

2010 573 745,00 573 745,00 2013



3196 CZ.1.07/1.4.00/21.0259 EU-peníze školám Základní škola a Mateřská škola, Bílovice, okres Uherské Hradiště 2010 1 847 315,00 1 847 315,00 2013

3197 CZ.1.07/1.4.00/21.0260 Používání moderních metod výuky
Základní škola a mateřská škola Bukovany, okres Hodonín. 
příspěvková organizace

2010 401 248,00 401 248,00 2013

3198 CZ.1.07/1.4.00/21.0261 Interaktivní výuka pro 21. století
Základní škola Staré Hamry, okres Frýdek-Místek, příspěvková 
organizace

2010 362 854,00 362 854,00 2013

3199 CZ.1.07/1.4.00/21.0262 Individualizace výuky
Základní škola a Mateřská škola Bohumín Bezručova 190 okres 
Karviná, příspěvková organizace

2010 808 240,00 808 240,00 2013

3200 CZ.1.07/1.4.00/21.0263 Zvyšování kvality ve vzdělávání Základní škola a Mateřská škola, Janské Lázně, okres Trutnov 2010 408 824,00 408 824,00 2013

3201 CZ.1.07/1.4.00/21.0264 Moderní výuka
Základní škola a Mateřská škola Radostice, příspěvková 
organizace

2010 420 213,00 420 213,00 2013

3202 CZ.1.07/1.4.00/21.0265 Moderně a interaktivně
Základní škola a Mateřská škola Větřkovice, okres Opava, 
příspěvková organizace

2010 432 561,00 432 561,00 2013

3203 CZ.1.07/1.4.00/21.0266 OP VK 1.4 60799081 Základní škola Studénka, Butovická 346, okres Nový Jičín 2010 1 372 534,00 1 372 534,00 2013

3204 CZ.1.07/1.4.00/21.0267 Chceme být lepší Základní škola a Mateřská škola Dolní Dunajovice, okres Břeclav 2010 1 159 842,00 1 159 842,00 2013

3205 CZ.1.07/1.4.00/21.0268 Zlepšení podmínek výuky v ZŠ Sloup Základní škola Sloup v Mor.krase 2010 1 645 861,00 1 645 861,00 2013

3206 CZ.1.07/1.4.00/21.0269 ICT ve škole
Základní škola Moravská Třebová, Kostelní náměstí 21, okres 
Svitavy

2010 1 694 982,00 1 694 982,00 2013

3207 CZ.1.07/1.4.00/21.0270 Škola hrou Základní škola Humpolec, Hradská 894, okres Pelhřimov 2010 2 295 029,00 2 295 029,00 2013

3208 CZ.1.07/1.4.00/21.0271 Škola hrou
Základní škola praktická Chabařovice, okres Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace

2010 561 981,00 561 981,00 2013

3209 CZ.1.07/1.4.00/21.0272 Moderní a efektivní výuka připraví žáky pro život
Základní škola, Strachotice, okres Znojmo, příspěvková 
organizace

2010 613 233,00 613 233,00 2013



3210 CZ.1.07/1.4.00/21.0273 Škola  dětem otevřená, od školy k dospělosti
Základní škola, Dětský domov, Školní družina a Školní jídelna, 
Vrbno p. Pradědem, nám. Sv. Michala 17, příspěvková 
organizace

2010 466 878,00 466 878,00 2013

3211 CZ.1.07/1.4.00/21.0274 OP VK 1.4 70535779 Dětský domov, Základní škola a Školní jídelna, Radenín 1 2010 381 424,00 381 424,00 2013

3212 CZ.1.07/1.4.00/21.0275 Rozvoj využívání ICT
Základní  škola  a mateřská  škola Frýdek-Místek,  Lískovec, K 
Sedlištím 320

2010 1 264 455,00 1 264 455,00 2013

3213 CZ.1.07/1.4.00/21.0276 Přiblížení se přírodě
Základní škola a Mateřská škola Chlebičov, příspěvková 
organizace

2010 414 996,00 414 996,00 2013

3214 CZ.1.07/1.4.00/21.0277 Zvyšování kvality Základní škola a Mateřská škola Slatinice, příspěvková organizace 2010 887 386,00 887 386,00 2013

3215 CZ.1.07/1.4.00/21.0278 Tvorba učebních materiálů Základní škola speciální, Mladá Boleslav, Václavkova 950 2010 508 716,00 508 716,00 2013

3216 CZ.1.07/1.4.00/21.0279 Zlepšení podmínek pro vzdělávání v ZŠ Zátor Základní škola a Mateřská škola Zátor, příspěvková organizace 2010 1 245 375,00 767 633,00 2013

3217 CZ.1.07/1.4.00/21.0280 Zkvalitňování a zefektivňování výuky ZŠ Laštůvkova Základní škola Brno, Laštůvkova 77 2010 2 409 689,00 2 409 689,00 2013

3218 CZ.1.07/1.4.00/21.0281 Individualizace a inovace pro kvalitní výuku
Základní škola a Mateřská škola Kyjov - Bohuslavice, příspěvková 
organizace města Kyjova

2010 410 976,00 410 976,00 2013

3219 CZ.1.07/1.4.00/21.0282 Každý umí něco nejlépe Základní škola Oldřišov, okres Opava, příspěvková organizace 2010 814 301,00 814 301,00 2013

3220 CZ.1.07/1.4.00/21.0283 Od tužky k počítači Základní škola a Mateřská škola Zabrušany 2010 484 628,00 484 628,00 2013

3221 CZ.1.07/1.4.00/21.0284 Otevřená škola Základní škola Úpice - Lány 2010 1 506 876,00 1 495 019,00 2013

3222 CZ.1.07/1.4.00/21.0285 Interaktivní výuka - moderní trend ve výuce na ZŠ
Základní škola, Liberec, ul. 5. května 64/49, příspěvková 
organizace

2010 2 058 198,00 2 058 198,00 2013

3223 CZ.1.07/1.4.00/21.0286 Zefektivnění výuky na ZŠ Třinec, ul. Slezská Základní škola, Třinec, Slezská 773, příspěvková organizace 2010 2 613 076,00 2 613 076,00 2013



3224 CZ.1.07/1.4.00/21.0287 Hrajeme si, učíme se a tvoříme Základní škola  a Mateřská škola  Třemešná 2010 689 714,00 678 962,00 2013

3225 CZ.1.07/1.4.00/21.0288 OP VK 1.4 75000792 Základní škola a Mateřská škola Novosedly, okres Strakonice 2010 338 536,00 338 536,00 2013

3226 CZ.1.07/1.4.00/21.0289 Zvyšování kvality Střední škola a Základní škola  DC 90, s.r.o. 2010 491 501,00 491 501,00 2013

3227 CZ.1.07/1.4.00/21.0290 Zelená škola Základní škola a Mateřská škola Krásný Dvůr 2010 798 304,00 798 304,00 2013

3228 CZ.1.07/1.4.00/21.0291 OP VK 1.4 62156420 Základní škola Přemyslovo náměstí 1, Brno 2010 1 782 907,00 1 782 907,00 2013

3229 CZ.1.07/1.4.00/21.0292 Od hraní k vědění
Základní škola a Mateřská škola Opava - Suché Lazce - 
příspěvková organizace

2010 484 813,00 484 813,00 2013

3230 CZ.1.07/1.4.00/21.0293 Základní škola Hlinecká - Škola pro všechny Základní škola Týn nad Vltavou, Hlinecká 2010 2 161 773,00 2 161 773,00 2013

3231 CZ.1.07/1.4.00/21.0294 Zkvalitňování výuky na ZŠ Sudoměřice
Základní škola a Mateřská škola Sudoměřice, okres Hodonín, 
příspěvková organizace

2010 540 453,00 540 453,00 2013

3232 CZ.1.07/1.4.00/21.0295 Tvořivá škola Základní škola a mateřská škola Kájov 2010 531 732,00 531 732,00 2013

3233 CZ.1.07/1.4.00/21.0296 Škola hrou Základní škola Ořech, okr. Praha- západ, příspěvková organizace 2010 570 745,00 570 745,00 2013

3234 CZ.1.07/1.4.00/21.0297 My se školy nebojíme Základní škola a Mateřská škola Nové Hrady 2010 405 945,00 405 945,00 2013

3235 CZ.1.07/1.4.00/21.0298 Inovace výuky Základní škola T. G . Masaryka Žiželice , okres Kolín 2010 901 404,00 901 404,00 2013

3236 CZ.1.07/1.4.00/21.0299 Malá škola - velké možnosti
Základní škola Kopřivnice - Mniší okres Nový Jičín, příspěvková 
organizace

2010 453 924,00 310 833,00 2013

3237 CZ.1.07/1.4.00/21.0300 Zavádění moderních metod výuky
Základní škola Mistřice, okres Uherské Hradiště, příspěvková 
organizace

2010 586 215,00 586 215,00 2013



3238 CZ.1.07/1.4.00/21.0301 Inovace pro kvalitní výuku
Základní škola a Mateřská škola Slopné, okres Zlín, příspěvková 
organizace

2010 402 373,00 402 373,00 2013

3239 CZ.1.07/1.4.00/21.0302 Škola plná života Mateřská škola a Základní škola Třebovice 2010 440 704,00 440 704,00 2013

3240 CZ.1.07/1.4.00/21.0303 Škola hrou Základní škola a Mateřská škola Osek, okres Beroun 2010 434 727,00 434 727,00 2013

3241 CZ.1.07/1.4.00/21.0304 Vzdělaní učitelé Speciální základní škola Augustina Bartoše 2010 466 180,00 466 180,00 2013

3242 CZ.1.07/1.4.00/21.0305 OP VK 1.4 71007903 Základní škola a Mateřská škola Zvole, okres Praha - západ 2010 797 263,00 797 263,00 2013

3243 CZ.1.07/1.4.00/21.0306 Zkvalitnění výuky s použitím ICT Základní škola a Mateřská škola Kladno, Doberská 323 2010 1 737 929,00 1 737 929,00 2013

3244 CZ.1.07/1.4.00/21.0307 Podpora kvality vzdělávání na ZŠ Višňové
Základní škola a Mateřská škola, Višňové, okres Znojmo, 
příspěvková organizace

2010 1 084 671,00 1 084 671,00 2013

3245 CZ.1.07/1.4.00/21.0308 OP VK 1.4 71004050 Základní škola Zbytiny 2010 354 025,00 354 025,00 2013

3246 CZ.1.07/1.4.00/21.0309 Škola hrou Základní škola a mateřská škola Rynárec, okres Pelhřimov 2010 600 432,00 600 432,00 2013

3247 CZ.1.07/1.4.00/21.0310 Škola hrou Základní škola a Mateřská škola Neznašov 2010 350 989,00 350 989,00 2013

3248 CZ.1.07/1.4.00/21.0311 Tvorba vzdělávácích materiálů pro 21. století
Základní škola a Mateřská škola J.A.Komenského, Komňa 169, 
okres Uherské Hradiště

2010 419 696,00 419 696,00 2013

3249 CZ.1.07/1.4.00/21.0312 Kvalitní výuka
Základní škola Kostelní Lhota, okres Nymburk, příspěvková 
organizace

2010 389 760,00 389 760,00 2013

3250 CZ.1.07/1.4.00/21.0313 Inovace pro kvalitní výuku
ZÁKLADNÍ ŠKOLA a MATEŘSKÁ ŠKOLA SEHRADICE OKRES ZLÍN, 
příspěvková organizace

2010 448 317,00 448 317,00 2013

3251 CZ.1.07/1.4.00/21.0314 OP VK 1.4 70640670 Základní škola, Studénka, Tovární 386, příspěvková organizace 2010 517 038,00 258 519,00 2011



3252 CZ.1.07/1.4.00/21.0315 Inovace a zkvalitnění výuky prostřednictvím ICT Základní škola Prostějov, ul. Vl. Majakovského 1 2010 1 304 343,00 1 304 343,00 2013

3253 CZ.1.07/1.4.00/21.0316 Škola hrou Základní škola Benešov nad Černou 2010 764 106,00 764 106,00 2013

3254 CZ.1.07/1.4.00/21.0317 Hurá do školy! Soukromá mateřská škola a základní škola s.r.o. 2010 608 571,00 608 571,00 2013

3255 CZ.1.07/1.4.00/21.0318 Základní škola Kunín - přátelská moderní škola
Základní škola a Mateřská škola Kunín, okres Nový Jičín, 
příspěvková organizace

2010 934 602,00 934 602,00 2013

3256 CZ.1.07/1.4.00/21.0319 Moderním vyučováním k efektivní výuce žáků Základní škola T.G.Masaryka Suchdol nad Lužnicí 2011 1 313 721,00 1 036 510,00 2013

3257 CZ.1.07/1.4.00/21.0320 Inovace předmětů čtenářské gramotnosti
Základní škola a Mateřská škola Sazovice, okres Zlín, příspěvková 
organizace

2010 410 768,00 410 768,00 2013

3258 CZ.1.07/1.4.00/21.0321 Strom života
Základní škola a Mateřská škola Mankovice, příspěvková 
organizace

2010 461 976,00 461 976,00 2013

3259 CZ.1.07/1.4.00/21.0323 Zlepšení podmínek pro vzdělávání na ZŠ Kařez Základní škola a Mateřská škola Kařez, příspěvková organizace 2010 428 304,00 428 304,00 2013

3260 CZ.1.07/1.4.00/21.0324 EU - Peníze do škol. Základní škola a Mateřská škola Olší, okres Brno-venkov 2010 350 041,00 350 041,00 2013

3261 CZ.1.07/1.4.00/21.0325 Individualizace a inovace pro kvalitní výuku
Základní škola a Mateřská škola Bystřice pod Lopeníkem, 
příspěvková organizace

2010 401 773,00 401 773,00 2013

3262 CZ.1.07/1.4.00/21.0326 Moderní výuka Základní škola a Mateřská škola, Žatčany, příspěvková organizace 2010 428 803,00 428 803,00 2013

3263 CZ.1.07/1.4.00/21.0327 Mathesius
Základní škola Marie Curie-Sklodowské a mateřská škola 
Jáchymov, okres Karlovy Vary

2010 806 965,00 806 965,00 2013

3264 CZ.1.07/1.4.00/21.0328 Zlepšování kvality výuky Masarykova základní škola Lubenec, okres Louny 2010 1 073 699,00 327 695,00 2013

3265 CZ.1.07/1.4.00/21.0329 OP VK 1.4 47009098
Základní škola Kralupy nad Vltavou, Komenského nám. č. 198, 
okres Mělník, příspěvková organizace

2010 2 147 497,00 2 147 497,00 2013



3266 CZ.1.07/1.4.00/21.0330 Výuka interaktivně
Základní škola a mateřská škola, Třinec, Oldřichovice 275, 
příspěvková organizace

2010 1 017 037,00 1 017 037,00 2013

3267 CZ.1.07/1.4.00/21.0331 Efektivní vyuka a využití ICT napříč školou
Základní škola a Mateřská škola Slavkov, okres Opava, 
příspěvková organizace

2010 1 310 164,00 1 299 412,00 2013

3268 CZ.1.07/1.4.00/21.0332 Moderní výuka Základní škola a gymnázium města Konice 2010 2 045 108,00 2 045 108,00 2013

3269 CZ.1.07/1.4.00/21.0333 Zlepšení podmínek na ZŠ Skřivany Základní škola a mateřská škola, Skřivany, okres Hradec Králové 2010 996 242,00 996 242,00 2013

3270 CZ.1.07/1.4.00/21.0334 Škola hrou Základní škola, Dačice, Neulingerova 108 2010 599 116,00 599 116,00 2013

3271 CZ.1.07/1.4.00/21.0335 OP VK 1.4 60341807 Základní škola a Mateřská škola Hanušovice, okres Šumperk 2010 1 876 459,00 1 876 459,00 2013

3272 CZ.1.07/1.4.00/21.0336 Informační gramotnost napříč výukou Základní škola Tuřany,okres Kladno 2010 458 356,00 404 681,00 2013

3273 CZ.1.07/1.4.00/21.0337 Učíme se pro praktický život Základní škola Humpolec, Husova 391 2010 454 479,00 454 479,00 2013

3274 CZ.1.07/1.4.00/21.0338 Zvyšování kvality Základní škola a Mateřská škola Brloh 2010 818 885,00 818 885,00 2013

3275 CZ.1.07/1.4.00/21.0339 Individualizace a inovace pro kvalitní výuku
Základní škola a Mateřská škola Březolupy, okres Uherské 
Hradiště, příspěvková organizace

2010 1 012 678,00 1 012 678,00 2013

3276 CZ.1.07/1.4.00/21.0340 Nacházíme společnou řeč Základní škola, Brno, Kamínky 5 2011 1 562 645,00 1 176 592,00 2013

3277 CZ.1.07/1.4.00/21.0341 EU peníze H. Branná Základní škola a Mateřská škola Josefa Šíra, Horní Branná 2010 850 088,00 850 088,00 2013

3278 CZ.1.07/1.4.00/21.0342 Inovace pro kvalitní výuku
Základní škola Záhorovice, okres Uherské Hradiště, příspěvková 
organizace

2010 532 634,00 532 634,00 2013

3279 CZ.1.07/1.4.00/21.0343 Škola porozumění Základní škola, Prachatice, Zlatá stezka 387 2010 583 704,00 583 704,00 2013



3280 CZ.1.07/1.4.00/21.0344 Vzděláváme a pomáháme Základní škola Nelahozeves, okres Mělník 2010 526 388,00 526 388,00 2013

3281 CZ.1.07/1.4.00/21.0345 Moderní škola Základní škola Vrdy, okres Kutná Hora 2010 1 562 947,00 1 562 947,00 2012

3282 CZ.1.07/1.4.00/21.0346 OP VK 1.4 71004513 Základní škola a Mateřská škola Vysoký Újezd , okres Beroun 2010 414 851,00 410 991,00 2013

3283 CZ.1.07/1.4.00/21.0347 Inovace pro kvalitní
Základní škola a Mateřská škola Popovice, příspěvková 
organizace

2010 475 159,00 475 159,00 2013

3284 CZ.1.07/1.4.00/21.0348 Škola pro život v 21. století
Základní škola a mateřská škola Brno,Kotlářská 4,příspěvková 
organizace

2010 2 161 277,00 2 161 277,00 2013

3285 CZ.1.07/1.4.00/21.0349 Škola hrou Základní škola a Mateřská škola Újezd, okres Beroun 2010 428 496,00 428 496,00 2013

3286 CZ.1.07/1.4.00/21.0350 Nové technologie k rozšíření výuky
Základní škola Straškov - Vodochody, okres Litoměřice, 
příspěvková organizace

2010 1 151 056,00 1 151 056,00 2013

3287 CZ.1.07/1.4.00/21.0351 Individualizace a nabídka volitelných předmětů Základní škola Rousínov, okres Vyškov 2010 2 375 946,00 2 375 946,00 2013

3288 CZ.1.07/1.4.00/21.0352 Digitalizace učebních materiálů a inkluze žáků SVP Základní a mateřská škola 2010 1 389 534,00 1 389 534,00 2013

3289 CZ.1.07/1.4.00/21.0354 EU peníze školám
Základní škola a Mateřská škola  Želízy, okres  Mělník, 
příspěvková organizace

2010 392 176,00 381 424,00 2013

3290 CZ.1.07/1.4.00/21.0355 Moderní výuka v ZŠ Chvaleč Základní škola Chvaleč, okres Trutnov 2010 363 596,00 363 596,00 2013

3291 CZ.1.07/1.4.00/21.0356 Pestrá škola Základní škola a mateřská škola Strážný 2010 372 566,00 372 566,00 2013

3292 CZ.1.07/1.4.00/21.0357 Cesta poznání
Základní škola Dr. Milady Horákové Kopřivnice, Obránců míru 
369 okres Nový Jičín

2010 2 316 123,00 719 593,00 2013

3293 CZ.1.07/1.4.00/21.0358 OP VK 1.4 70980837
Základní škola a mateřská škola, Citonice, okres Znojmo, 
příspěvková organizace

2010 423 559,00 423 559,00 2013



3294 CZ.1.07/1.4.00/21.0359 OP VK 1.4 68247630 Základní škola, Vrchlabí, Školní 1336 2010 2 408 761,00 2 408 761,00 2013

3295 CZ.1.07/1.4.00/21.0360 OP VK 1.4 70988102 Základní škola a Mateřská škola Březno 2010 947 438,00 947 438,00 2013

3296 CZ.1.07/1.4.00/21.0361 Škola pro radost
Základní škola Hroznětín, okres Karlovy Vary, příspěvková 
organizace

2010 845 577,00 845 577,00 2013

3297 CZ.1.07/1.4.00/21.0362 ROZMANITÁ VÝUKA
Základní škola a Mateřská škola Zeměchy, okres Louny, 
příspěvková organizace

2010 420 395,00 420 395,00 2013

3298 CZ.1.07/1.4.00/21.0363 Škola plná života
Základní škola a Mateřská škola Bohumín tř.Dr.E.Beneše 456 
okres Karviná, příspěvková organizace

2010 1 660 847,00 1 660 847,00 2013

3299 CZ.1.07/1.4.00/21.0364 Pojďme objevovat nový svět Základní škola a Mateřská škola Dolní Radechová, okres Náchod 2010 414 375,00 414 375,00 2013

3300 CZ.1.07/1.4.00/21.0365 Škola porozumění,spolupráce a tvoření
Základní škola a mateřská škola Vřesina, okres Opava - 
příspěvková organizace

2010 569 660,00 558 908,00 2013

3301 CZ.1.07/1.4.00/21.0366 ICT a přírodní vědy Základní škola Netolice 2010 1 524 271,00 1 524 271,00 2013

3302 CZ.1.07/1.4.00/21.0367 Zvyšování kvality vyuky na základní škole
Základní škola a Mateřská škola Skorošice, příspěvková 
organizace

2010 394 130,00 394 130,00 2013

3303 CZ.1.07/1.4.00/21.0368 Tvorba vzdělávácích materiálů pro 21. století
Základní škola a Mateřská škola Všemina, okres Zlín, příspěvková 
organizace

2010 519 020,00 519 020,00 2013

3304 CZ.1.07/1.4.00/21.0369 Individualizace a inovace pro kvalitní výuku Základní škola Odolena Voda, okres Praha - východ 2010 2 422 724,00 2 422 724,00 2013

3305 CZ.1.07/1.4.00/21.0370 Individualizace a inovace pro kvalitní výuku Základní škola Neubuz, okres Zlín, příspěvková organizace 2010 437 084,00 437 084,00 2013

3306 CZ.1.07/1.4.00/21.0371 Zavádění moderních metod výuky
Základní škola a mateřská škola Rokytnice, okres Zlín, 
příspěvková organizace

2010 377 328,00 377 328,00 2013

3307 CZ.1.07/1.4.00/21.0372 Individualizace a inovace pro kvalitní výuku
Základní škola,Uherský Brod - Újezdec,Podhájí 291,okres 
Uherské Hradiště

2010 588 061,00 588 061,00 2013



3308 CZ.1.07/1.4.00/21.0373 Peníze EU Základní škole Rovensko pod Troskami Základní škola Rovensko pod Troskami 2010 978 564,00 978 564,00 2013

3309 CZ.1.07/1.4.00/21.0374 Lepší škola a nové cesty vzdělávání Základní škola a Mateřská škola Plavsko 2010 428 778,00 428 778,00 2013

3310 CZ.1.07/1.4.00/21.0375 Škola hrou Základní škola a Mateřská škola Žimutice 2010 406 965,00 406 965,00 2013

3311 CZ.1.07/1.4.00/21.0376 OP VK 1.4 70698171
Základní škola Varnsdorf, náměstí E.Beneše 469, okres Děčín, 
příspěvková organizace

2010 1 731 024,00 1 731 024,00 2013

3312 CZ.1.07/1.4.00/21.0377 Škola hrou Základní škola a Mateřská škola Pičín, okres Příbram 2010 414 261,00 414 261,00 2013

3313 CZ.1.07/1.4.00/21.0378 Zvyšování kvality ve vzdělávání v ZŠ Česká Skalice Základní škola, Česká Skalice, okres Náchod 2010 2 397 561,00 2 321 650,00 2013

3314 CZ.1.07/1.4.00/21.0379 OP VK 1.4 75030322 Základní škola a Mateřská škola Jivina 2010 413 729,00 413 729,00 2012

3315 CZ.1.07/1.4.00/21.0380 Škola pro nás Základní škola Trnávka okres Nový Jičín, příspěvková organizace 2010 419 919,00 419 919,00 2013

3316 CZ.1.07/1.4.00/21.0381 Škola hrou Základní škola a Mateřská škola Štěpánovice 2010 419 821,00 419 821,00 2013

3317 CZ.1.07/1.4.00/21.0382 Škola pro všechny
Základní škola a Mateřská škola, Trstěnice, okres Znojmo, 
příspěvková organizace

2010 441 338,00 441 338,00 2013

3318 CZ.1.07/1.4.00/21.0383 Škola vzájemného porozumění a spolupráce
Základní škola Jeseník nad Odrou okres Nový Jičín, příspěvková 
organizace

2010 549 271,00 549 271,00 2013

3319 CZ.1.07/1.4.00/21.0384 Moderní škola Základní škola Ježov, okres Hodonín, příspěvková organizace 2010 791 776,00 791 776,00 2013

3320 CZ.1.07/1.4.00/21.0385 OP VK 1.4 73184322
Základní škola Hladké Životice okres Nový Jičín, příspěvková 
organizace

2010 530 658,00 530 658,00 2013

3321 CZ.1.07/1.4.00/21.0386 OP VK 1.4 64328678 Základní škola a Mateřská škola, Brno, Jana Broskvy 3 2010 1 799 288,00 1 799 288,00 2013



3322 CZ.1.07/1.4.00/21.0387 Učíme se pro život Základní škola a Mateřská škola Ženklava příspěvková organizace 2010 445 700,00 445 700,00 2013

3323 CZ.1.07/1.4.00/21.0388 Malotřídní škola Základní škola a mateřská škola Ochoz u Brna,okres Brno-venkov 2010 477 800,00 477 800,00 2013

3324 CZ.1.07/1.4.00/21.0389 Škola hrou
Základní škola, základní umělecká škola a mateřská škola 
Ledenice

2010 1 115 776,00 1 115 776,00 2013

3325 CZ.1.07/1.4.00/21.0390 Lepší vzdělání pro žáky
Základní škola Svatoplukova 7, Šternberk, příspěvková 
organizace

2010 2 091 196,00 2 085 783,00 2013

3326 CZ.1.07/1.4.00/21.0391 Škola hrou Základní škola a Mateřská škola Tučapy 2010 824 018,00 824 018,00 2013

3327 CZ.1.07/1.4.00/21.0392 Inovace a zkvalitnění výuky ve všech předmětech Církevní základní škola sv. Ludmily v Hradci nad Moravicí 2010 1 017 082,00 896 420,00 2013

3328 CZ.1.07/1.4.00/21.0393 Moderní výuka v ZŠ Kocbeře Základní škola a Mateřská škola Kocbeře, okres Trutnov 2010 423 741,00 423 741,00 2013

3329 CZ.1.07/1.4.00/21.0394 OP VK 1.4 47487267 Základní škola Litomyšl, U Školek 1117, okres Svitavy 2010 1 460 521,00 687 881,00 2013

3330 CZ.1.07/1.4.00/21.0395 OP VK 1.4 47268034 Základní škola  a Mateřská škola Choustník, okres Tábor 2010 866 923,00 866 923,00 2013

3331 CZ.1.07/1.4.00/21.0396 S chutí do školy Základní škola Závišice okres Nový Jičín, příspěvková organizace 2010 424 602,00 424 602,00 2013

3332 CZ.1.07/1.4.00/21.0397 OP VK 1.4 70991529
Základní škola praktická Bochov, okres Karlovy Vary, příspěvková 
organizace

2010 463 308,00 463 308,00 2012

3333 CZ.1.07/1.4.00/21.0398 Škola hrou Základní škola a Mateřská škola Střížov 2010 428 293,00 428 293,00 2013

3334 CZ.1.07/1.4.00/21.0399 Projekt ZŠ Kanice
Základní škola a Mateřská škola Kanice, okr. Brno - venkov, 
příspěvková organizace

2010 800 293,00 800 293,00 2013

3335 CZ.1.07/1.4.00/21.0400 Škola hrou Základní škola Frymburk 2010 883 044,00 883 044,00 2013



3336 CZ.1.07/1.4.00/21.0401 Zlepšení podmínek pro vzdělávání
Základní škola praktická a základní škola speciální Lomnice nad 
Popelkou, příspěvková organizace

2010 371 142,00 371 142,00 2013

3337 CZ.1.07/1.4.00/21.0402 Pohodová škola
Základní škola Kopřivnice - Lubina okres Nový Jičín, příspěvková 
organizace

2010 643 950,00 643 950,00 2013

3338 CZ.1.07/1.4.00/21.0403 Inovace a individualizace vyuky Základní škola Kravaře - Kouty, příspěvková organizace 2010 695 364,00 695 364,00 2013

3339 CZ.1.07/1.4.00/21.0404 Projekt šablony
Základní škola a Mateřská škola Čejč, okres Hodonín, příspěvková 
organizace

2010 544 571,00 528 576,00 2013

3340 CZ.1.07/1.4.00/21.0405 OP VK 1.4 70989028
Základní škola Mnichovo Hradiště, Studentská 895, okres  Mladá  
Boleslav

2010 2 057 065,00 2 057 065,00 2013

3341 CZ.1.07/1.4.00/21.0406 Škola hrou Základní škola a mateřská škola Obrataň 2010 398 166,00 398 166,00 2013

3342 CZ.1.07/1.4.00/21.0407 Šablony klíčových aktivit Základní škola Kutná Hora, Jana Palacha 166 2010 1 849 552,00 1 849 552,00 2013

3343 CZ.1.07/1.4.00/21.0408 Škola pro budoucnost
Základní škola a Mateřská škola Dětmarovice, příspěvková 
organizace

2010 1 163 936,00 1 163 936,00 2013

3344 CZ.1.07/1.4.00/21.0409 OP VK 1.4 72742241
Základní škola a Mateřská škola Huntířov, příspěvková 
organizace

2010 514 187,00 514 187,00 2013

3345 CZ.1.07/1.4.00/21.0410 Kvalitní výuka
Základní škola a mateřská škola  Podsedice, okres Litoměřice, 
příspěvková organizace

2010 393 592,00 393 592,00 2013

3346 CZ.1.07/1.4.00/21.0411 Život kolem nás
Základní škola a mateřská škola, Mikulčice, příspěvková 
organizace

2010 927 387,00 927 387,00 2013

3347 CZ.1.07/1.4.00/21.0412 OP VK 1.4 70695911
Základní škola a Mateřská škola, Hejnice, okres Liberec, 
příspěvková organizace

2010 1 808 900,00 1 808 900,00 2013

3348 CZ.1.07/1.4.00/21.0413 Kvalitní výuka v ZŠ Hajnice Základní škola a Mateřská škola Hajnice, okres Trutnov 2010 401 966,00 401 966,00 2013

3349 CZ.1.07/1.4.00/21.0414 Společnou cestou
Základní škola a mateřská škola Lobodice, příspěvková 
organizace

2011 366 681,00 366 681,00 2012



3350 CZ.1.07/1.4.00/21.0415 Zvyšování kvality ve vzdělávání Základní škola a mateřská škola, Kunčice nad Labem 2010 403 197,00 403 197,00 2013

3351 CZ.1.07/1.4.00/21.0416 Modernizace výuky na ZŠ KUNRATICE,FRÝDLANT Základní škola Kunratice okres Liberec-příspěvková organizace 2010 377 188,00 377 188,00 2013

3352 CZ.1.07/1.4.00/21.0417 Učíme se vzájemně
Základní škola a Mateřská škola, Havlovice nad Úpou, okres 
Trutnov

2010 461 511,00 452 250,00 2013

3353 CZ.1.07/1.4.00/21.0418 Modernizace výuky na ZŠ Dolní Řasnice
Základní škola a Mateřská škola Dolní Řasnice, příspěvková 
organizace

2010 579 482,00 474 710,00 2013

3354 CZ.1.07/1.4.00/21.0419 Moderní výuka Základní škola a Mateřská škola Sulejovice, okres Litoměřice 2010 402 651,00 402 651,00 2013

3355 CZ.1.07/1.4.00/21.0420 Peníze do škol 2010 Základní škola Tuchoměřice, okres Praha - západ 2010 452 052,00 452 052,00 2013

3356 CZ.1.07/1.4.00/21.0421 Moderní škola pro život
Základní škola a Mateřská škola Bitozeves, příspěvková 
organizace

2010 488 382,00 488 382,00 2013

3357 CZ.1.07/1.4.00/21.0422 Učíme se interaktivně a hravě
Základní škola a Mateřská škola Střítež, okres Frýdek-Místek, 
příspěvková organizace

2010 506 643,00 506 643,00 2013

3358 CZ.1.07/1.4.00/21.0423 Škola hrou Základní škola Petříkov 2010 354 653,00 354 653,00 2013

3359 CZ.1.07/1.4.00/21.0424 OP VK 1.4 70986576 Základní škola a Mateřská škola Dešná 2010 433 029,00 433 029,00 2013

3360 CZ.1.07/1.4.00/21.0425 Moderní výuka Základní škola Přimda, okres Tachov, příspěvková organizace 2010 875 848,00 875 848,00 2013

3361 CZ.1.07/1.4.00/21.0426 Moderní škola Kyselka
Základní škola a mateřská škola Kyselka, okres Karlovy Vary, 
příspěvková organizace

2010 819 930,00 819 930,00 2013

3362 CZ.1.07/1.4.00/21.0427 Moderně a nově Základní škola a Mateřská škola, Staňkovice, okres Louny 2010 444 985,00 444 985,00 2013

3363 CZ.1.07/1.4.00/21.0428 Škola hrou Základní škola a Mateřská škola, Batňovice, okres Trutnov 2010 449 899,00 449 899,00 2013



3364 CZ.1.07/1.4.00/21.0429 Duhová škola Základní škola T.G. Masaryka a Mateřská škola Horní Dvořiště 2010 389 524,00 389 524,00 2013

3365 CZ.1.07/1.4.00/21.0430 Zvýšení kvality a efektivity vzdělávání, ZŠ ČK ZN Základní škola Za Nádražím, Český Krumlov 2010 2 780 936,00 2 780 936,00 2013

3366 CZ.1.07/1.4.00/21.0431 Modernizace výuky na ZŠ HABARTICE,FRÝDLANT
Základní škola a Mateřská škola Habartice, okres Liberec, 
příspěvková organizace

2010 470 631,00 470 631,00 2013

3367 CZ.1.07/1.4.00/21.0432 OP VK 1.4 71197770
Základní škola, Slavkov u Brna, Malinovského 280, příspěvková 
organizace

2010 538 424,00 538 424,00 2013

3368 CZ.1.07/1.4.00/21.0433 Kompas pro život Základní škola Chlum u Třeboně, okres Jindřichův Hradec 2010 1 035 127,00 1 033 017,00 2013

3369 CZ.1.07/1.4.00/21.0434 OP VK 1.4 71005234
Základní škola a Mateřská škola, Horní Dunajovice, okres 
Znojmo, příspěvková organizace

2010 419 625,00 419 625,00 2012

3370 CZ.1.07/1.4.00/21.0435 Vzděláváme a pomáháme Základní škola a Mateřská škola Přídolí 2010 403 197,00 403 197,00 2013

3371 CZ.1.07/1.4.00/21.0436 Příprava DUM v ZŠ Bobrová a jejich ověření
Základní škola Bobrová, okres Žďár nad Sázavou, příspěvková 
organizace

2010 1 091 461,00 1 091 461,00 2013

3372 CZ.1.07/1.4.00/21.0437 ROzum, poHOda, Výchova, učenÍ, Nápomoc
Základní škola, Nový Bydžov, V. Kl. Klicpery 561, okres Hradec 
Králové

2010 1 809 208,00 1 809 208,00 2013

3373 CZ.1.07/1.4.00/21.0438 Vzdělávací příležitost pro letovické žáky Základní škola 2010 3 274 332,00 3 274 332,00 2013

3374 CZ.1.07/1.4.00/21.0439 Inovace pro kvalitní výuku Základní škola Ivana Olbrachta,Semily 2010 1 628 306,00 1 236 504,00 2013

3375 CZ.1.07/1.4.00/21.0440 OP VK 1.4 70998205
Základní škola, Dyjákovice, okres Znojmo, příspěvková 
organizace

2010 968 301,00 968 301,00 2013

3376 CZ.1.07/1.4.00/21.0441 Modernizace výuky na ZŠ DĚTŘICHOV,FRÝDLANT
Základní škola a mateřská škola, Dětřichov, okres Liberec, 
příspěvková organizace

2010 441 785,00 441 785,00 2013

3377 CZ.1.07/1.4.00/21.0442 Naše vesnická málotřídní škola Základní škola Kněžice, okres Nymburk, příspěvková  organizace 2010 393 868,00 392 389,00 2013



3378 CZ.1.07/1.4.00/21.0443 Škola bez stresu Základní škola ve Smečně 2010 1 299 661,00 1 299 661,00 2013

3379 CZ.1.07/1.4.00/21.0444 Škola pro zdravý život Základní škola Pod Svatou Horou, Příbram 2010 2 535 939,00 2 535 939,00 2013

3380 CZ.1.07/1.4.00/21.0445 Škola hrou Základní škola Linecká ulice, Č. Krumlov 2010 1 016 454,00 1 016 454,00 2013

3381 CZ.1.07/1.4.00/21.0446 Individualizace a inovace výuky Základní škola a Základní umělecká škola Rtyně v Podkrkonoší 2010 1 327 304,00 790 690,00 2013

3382 CZ.1.07/1.4.00/21.0447 Vzděláváme a pomáháme Základní škola a Mateřská škola, Vítězná, okres Trutnov 2010 405 271,00 392 409,00 2013

3383 CZ.1.07/1.4.00/21.0448 Individualizace a inovace pro kvalitní výuku Základní škola a Mateřská škola Ktiš 2010 410 015,00 410 015,00 2013

3384 CZ.1.07/1.4.00/21.0449 Zvyšování kvality Základní škola a Mateřská škola Chodouny 2010 364 455,00 364 455,00 2013

3385 CZ.1.07/1.4.00/21.0450 OP VK 1.4 70995478
ZÁKLADNÍ ŠKOLA VLACHOVICE, okres Zlín, příspěvková 
organizace

2010 956 447,00 956 447,00 2013

3386 CZ.1.07/1.4.00/21.0451 Vzdělání pro všechny
Základní škola a Mateřská škola Nová Říše příspěvková 
organizace

2010 995 025,00 757 944,00 2013

3387 CZ.1.07/1.4.00/21.0452 Moderní škola Zvláštní škola internátní Olešovice 2010 450 165,00 450 165,00 2013

3388 CZ.1.07/1.4.00/21.0453 Moderní výuka v ZŠ Libuň Základní škola, Libuň, okres Jičín 2010 504 871,00 459 330,00 2013

3389 CZ.1.07/1.4.00/21.0454 Modernizace výuky na ZŠ KRÁSNÝ LES,FRÝDLANT
Základní škola a Mateřská škola Krásný Les, okres Liberec, 
příspěvková organizace

2010 341 728,00 240 816,00 2013

3390 CZ.1.07/1.4.00/21.0455 OP VK 1.4 70990841 Základní škola a Mateřská škola Věšín, okres Příbram 2010 368 588,00 368 588,00 2013

3391 CZ.1.07/1.4.00/21.0456 Dlouhá cesta Základní škola a Mateřská škola, Dlouhá Loučka, okres Svitavy 2010 381 126,00 381 126,00 2013



3392 CZ.1.07/1.4.00/21.0457 Moderní škola Základní škola a Mateřská škola Mělnické Vtelno, okres Mělník 2010 497 418,00 497 418,00 2013

3393 CZ.1.07/1.4.00/21.0458 Škola pro děti Základní škola Bechyně, Libušina 164 2010 1 309 300,00 1 309 300,00 2013

3394 CZ.1.07/1.4.00/21.0459 Individualizace a inovace pro kvalitní výuku
Základní škola Dambořice, okres Hodonín, příspěvková 
organizace

2010 922 874,00 922 874,00 2013

3395 CZ.1.07/1.4.00/21.0460 Vzděláváme a pomáháme - škola pro všechny
Základní škola a Mateřská škola Horní Benešov, okres Bruntál, 
příspěvková organizace

2010 1 235 982,00 1 235 982,00 2013

3396 CZ.1.07/1.4.00/21.0461 Rozvoj jazykových schopností žáků Základní škola Čimelice 2010 982 279,00 74 808,00 2013

3397 CZ.1.07/1.4.00/21.0462 Modernizace výuky na ZŠ LOUČNÁ,HRÁDEK NAD NISOU
Základní škola praktická a Mateřská škola, Hrádek nad Nisou - 
Loučná,  Hartavská 220, příspěvkové organizace

2010 462 159,00 277 885,00 2013

3398 CZ.1.07/1.4.00/21.0463 Školní strom života
Základní škola a Mateřská škola Litultovice, příspěvková 
organizace

2010 461 980,00 461 980,00 2013

3399 CZ.1.07/1.4.00/21.0464 Výuka jinak
Základní škola a Mateřská škola, Uherské Hradiště, Větrná 1063, 
příspěvková organizace

2010 1 749 019,00 1 737 389,00 2013

3400 CZ.1.07/1.4.00/21.0465 EU peníze školám
Základní škola a mateřská škola Ostrava-Lhotka, příspěvková 
organizace

2010 514 187,00 514 187,00 2013

3401 CZ.1.07/1.4.00/21.0466 Škola hrou Základní škola Lužnice, okres Jindřichův Hradec 2010 341 497,00 341 497,00 2013

3402 CZ.1.07/1.4.00/21.0467 Chceme porozumět světu
Základní škola a Mateřská škola Oty Pavla Buštěhrad, okres 
Kladno

2010 1 223 741,00 1 223 741,00 2013

3403 CZ.1.07/1.4.00/21.0468 OP VK 1.4 62451332
Základní škola a Mateřská škola Mladá Boleslav, Václavkova 
1040, příspěvková organizace

2010 1 822 977,00 1 822 977,00 2013

3404 CZ.1.07/1.4.00/21.0469 Inovace pro kvalitní výuku Základná škola Budiměřice, okres Nymburk 2010 401 741,00 401 741,00 2013

3405 CZ.1.07/1.4.00/21.0470 Škola jak má být
Základní škola a Mateřská škola Kujavy, okres Nový Jičín, 
příspěvková organizace

2010 476 042,00 476 042,00 2013



3406 CZ.1.07/1.4.00/21.0471 Učíme se v přírodě Základní škola Miřetice 2010 441 388,00 441 388,00 2013

3407 CZ.1.07/1.4.00/21.0472 Příležitost pro každého Základní škola Zbraslavice 2010 991 846,00 978 188,00 2013

3408 CZ.1.07/1.4.00/21.0473 OP VK 1.4 75034255 Základní škola a mateřská škola Václava Vaňka 2010 1 394 763,00 1 367 743,00 2013

3409 CZ.1.07/1.4.00/21.0474 OP VK 1.4 70983071
Základní škola a Mateřská škola, Podhorní Újezd a Vojice, okres 
Jičín

2010 342 396,00 342 396,00 2013

3410 CZ.1.07/1.4.00/21.0475 Škola hrou Základní škola a Mateřská škola Římov 2010 338 512,00 335 554,00 2013

3411 CZ.1.07/1.4.00/21.0476 Peníze EU do škol Základní škola, Znojmo, Pražská 98 2010 2 815 116,00 2 794 753,00 2013

3412 CZ.1.07/1.4.00/21.0477 OP VK 1.4 70842493 Střední odborné učiliště a Základní škola, Planá 2010 483 781,00 483 781,00 2013

3413 CZ.1.07/1.4.00/21.0478 Moderní vzdělávání Základní škola a Mateřská škola Kojetice 2010 341 280,00 341 280,00 2013

3414 CZ.1.07/1.4.00/21.0479 Peníze pro veverku
Základní škola Velké Hoštice, okres Opava, příspěvková 
organizace

2010 1 052 325,00 1 050 358,00 2013

3415 CZ.1.07/1.4.00/21.0480 Individualizace a inovace výuky na CZŠ Veselí n. M Církevní základní škola ve Veselí nad Moravou 2010 1 804 877,00 1 804 877,00 2013

3416 CZ.1.07/1.4.00/21.0481 Moderní výuka Základní škola a Mateřská škola Bechlín 2010 484 605,00 429 414,00 2013

3417 CZ.1.07/1.4.00/21.0482 Neučíme se pro školu, ale pro život Základní škola Odry 2010 2 110 132,00 1 320 234,00 2013

3418 CZ.1.07/1.4.00/21.0483 Moderní vzdělávání žáků s Mentální retardací Základní škola, Mnichovo Hradiště, Švermova 380 2010 533 869,00 510 589,00 2013

3419 CZ.1.07/1.4.00/21.0484 My se školy nebojíme Základní škola Žamberk, Nádražní 743 2010 1 305 696,00 1 301 762,00 2013



3420 CZ.1.07/1.4.00/21.0485 Moderní škola Chyše
Základní škola a mateřská škola Chyše, okres Karlovy Vary, 
příspěvková organizace

2010 393 515,00 393 515,00 2013

3421 CZ.1.07/1.4.00/21.0486 Lepší škola pro nás Základní škola Ročov,okres Louny 2010 450 115,00 450 115,00 2013

3422 CZ.1.07/1.4.00/21.0487 S úsměvem do školy, s úsměvem ze školy Základní škola a mateřská škola Žďárec u Skutče, okres Chrudim 2010 450 326,00 450 326,00 2013

3423 CZ.1.07/1.4.00/21.0488 Škola hrou Základní škola a Mateřská škola Milhostov, okres Cheb 2010 316 502,00 316 502,00 2013

3424 CZ.1.07/1.4.00/21.0489 Zvýšení kvality výuky v ZŠ Opočno Základní škola, Opočno, okres Rychnov nad Kněžnou 2010 1 739 965,00 1 739 965,00 2013

3425 CZ.1.07/1.4.00/21.0490 Škola pro všechny
Základní škola Roztoky, Školní náměstí 470, 252 63 Roztoky, okr. 
Praha západ

2010 2 167 893,00 1 878 416,00 2013

3426 CZ.1.07/1.4.00/21.0491 Sportujeme se školou Základní škola, Hlinsko, Smetanova 403, okres Chrudim 2010 1 270 554,00 1 268 587,00 2013

3427 CZ.1.07/1.4.00/21.0492 OP VK 1.4 70915351
Základní škola a Mateřská škola Boleradice, okres Břeclav - 
příspěvková organizace

2010 471 551,00 461 716,00 2013

3428 CZ.1.07/1.4.00/21.0493 ŠVP ZŠ a MŠ Lomnice " Škola hrou"
Základní škola a Mateřská škola Lomnice, okres Bruntál, 
příspěvková organizace

2010 352 151,00 292 560,00 2013

3429 CZ.1.07/1.4.00/21.0494 EU peníze školám
Střední škola, Základní škola a Mateřská škola speciální, 
Rakovník, Františka Diepolta 1576

2010 396 036,00 148 203,00 2013

3430 CZ.1.07/1.4.00/21.0495 Modernizace výuky na ZŠ Česká Lípa Pátova ulice Základní škola, Česká Lípa, Pátova 406, příspěvková organizace 2010 1 404 186,00 1 370 991,00 2013

3431 CZ.1.07/1.4.00/21.0496 Bilingvní a multikulturní vzdělávání Základní škola a mateřská škola KLAS s.r.o. 2010 324 426,00 200 005,00 2013

3432 CZ.1.07/1.4.00/21.0497 Moderní škola Jirkov Základní škola Jirkov, Nerudova 1151, okres Chomutov 2010 1 662 727,00 1 645 255,00 2013

3433 CZ.1.07/1.4.00/21.0498 Pohoda ve škole Základní škola Sokolov, Běžecká 2055 2010 1 181 233,00 1 181 233,00 2013



3434 CZ.1.07/1.4.00/21.0499 Vzdělání pro budoucnost Základní škola Bystré, okres Svitavy 2010 1 460 820,00 1 460 820,00 2013

3435 CZ.1.07/1.4.00/21.0500 Peníze do škol Základní škola Klobouky u Brna, okres Břeclav 2010 1 666 336,00 1 471 502,00 2013

3436 CZ.1.07/1.4.00/21.0501 Škola pro nás Základní škola a mateřská škola Abertamy, okres Karlovy Vary 2010 484 656,00 480 722,00 2013

3437 CZ.1.07/1.4.00/21.0502 Moderní škola Základní škola a Mateřská škola Dubné 2010 1 503 419,00 1 503 419,00 2013

3438 CZ.1.07/1.4.00/21.0503 Planeta Poznání Základní škola, Krnsko, okres Mladá Boleslav 2010 518 280,00 518 280,00 2013

3439 CZ.1.07/1.4.00/21.0504 Rychleji do Evropy
Základní škola J. A. Komenského Brandýs nad Orlicí, okres Ústí 
nad Orlicí

2010 1 099 247,00 1 099 247,00 2013

3440 CZ.1.07/1.4.00/21.0505 Tvoříme s radostí Základní škola Vražné okres Nový Jičín, příspěvková organizace 2010 445 658,00 441 798,00 2013

3441 CZ.1.07/1.4.00/21.0506 Modernizace výuky na ZŠ Nová Ves
Základní škola a Mateřská škola Nová Ves,okr.Liberec-
příspěvková organizace

2010 367 760,00 367 760,00 2013

3442 CZ.1.07/1.4.00/21.0507 OP VK 1.4 70946752 Masarykova základní škola Libštát, okres Semily 2010 1 026 620,00 953 486,00 2013

3443 CZ.1.07/1.4.00/21.0508 Modernizace výuky na ZŠ PĚNČÍN,OKRES LIBEREC
Základní škola a Mateřská škola, Pěnčín, okres Liberec, 
příspěvková organizace

2010 449 526,00 426 006,00 2013

3444 CZ.1.07/1.4.00/21.0509 Modernizace výuky na ZŠ PRAKTICKÁ NOVÝ BOR
Základní škola  praktická, Nový Bor, náměstí Míru 104, okres 
Česká Lípa, příspěvková organizace

2010 489 179,00 436 889,00 2013

3445 CZ.1.07/1.4.00/21.0510 Moderní výuka
Základní škola T. G. Masaryka Moravské Budějovice, náměstí 
Svobody 903, příspěvková organizace

2010 2 434 752,00 2 434 752,00 2013

3446 CZ.1.07/1.4.00/21.0511 OP VK 1.4 71173854
Základní škola speciální a mateřská škola speciální, Turnov, 
Kosmonautů 1641, okres Semily, příspěvková organizace

2010 353 074,00 353 074,00 2013

3447 CZ.1.07/1.4.00/21.0512 Učíme se vzájemně Základní škola, Prasek, okres Hradec Králové 2010 411 300,00 288 398,00 2013



3448 CZ.1.07/1.4.00/21.0513 Podmínky vzdělávání Základní škola a mateřská škola Ivaň 2010 433 090,00 433 090,00 2013

3449 CZ.1.07/1.4.00/21.0514 Otevřená škola ZÁKLADNÍ ŠKOLA STRŽ 2010 1 381 073,00 1 381 073,00 2013

3450 CZ.1.07/1.4.00/21.0515 Moderní škola Základní škola a mateřská škola  Chlumín, okres Mělník 2010 415 010,00 415 010,00 2013

3451 CZ.1.07/1.4.00/21.0516 OP VK 1.4 47861665 Základní škola Vratimov 2010 1 855 564,00 1 855 564,00 2013

3452 CZ.1.07/1.4.00/21.0517 Chceme nabídnout více - společně to dokážeme Základní škola a Mateřská škola Těrlicko, příspěvková organizace 2010 1 399 839,00 1 397 480,00 2013

3453 CZ.1.07/1.4.00/21.0518 Svět kolem nás Základní škola, Benátky nad Jizerou, 17.listopadu 493 2010 314 496,00 314 496,00 2013

3454 CZ.1.07/1.4.00/21.0519 OP VK 1.4 61903116 Základní škola a Mateřská škola Jince 2010 1 287 383,00 1 287 383,00 2013

3455 CZ.1.07/1.4.00/21.0520 OP VK 1.4 70846553
Základní škola a mateřská škola při dětské lázeňské léčebně 
Lázně Kynžvart

2010 518 047,00 518 047,00 2013

3456 CZ.1.07/1.4.00/21.0521 OP VK 1.4 72038519 Základní škola Želechovice nad Dřevnicí, příspěvková organizace 2010 1 435 710,00 1 435 710,00 2013

3457 CZ.1.07/1.4.00/21.0522 Vzdělávání pro život v Evropě Základní škola Chýnov 2010 1 791 811,00 1 791 811,00 2013

3458 CZ.1.07/1.4.00/21.0523 OP VK 1.4 47084464 Základní škola a mateřská škola Dolní Kralovice, okres Benešov 2010 999 395,00 999 395,00 2013

3459 CZ.1.07/1.4.00/21.0524 Tvořivá škola Základní škola Vápno, okres Pardubice 2010 420 351,00 420 351,00 2013

3460 CZ.1.07/1.4.00/21.0525 Otevřená škola Základní škola a mateřská škola Libavské Údolí, okres Sokolov 2010 398 513,00 181 174,00 2013

3461 CZ.1.07/1.4.00/21.0526 OP VK 1.4 70284831 Mateřská škola a Základní škola, Hodonín 2010 978 619,00 978 619,00 2013



3462 CZ.1.07/1.4.00/21.0527 Modernizace výuky na ZŠ HEŘMANOV Základní škola a Mateřská škola Heřmanov okres Děčín 2010 336 190,00 155 423,00 2013

3463 CZ.1.07/1.4.00/21.0528 EU peníze školám = Zlepšení a zkvalitnění
Základní škola Veselí nad Moravou, Hutník 1456, okres Hodonín, 
příspěvková organizace

2010 2 561 625,00 2 561 625,00 2013

3464 CZ.1.07/1.4.00/21.0529 Inovace bez legrace Základní škola a Mateřská škola Žleby, okres Kutná Hora 2010 720 649,00 720 649,00 2013

3465 CZ.1.07/1.4.00/21.0530 3. ZŠ Cheb 3.základní škola Cheb, Malé náměstí 3 2011 1 985 195,00 1 985 195,00 2013

3466 CZ.1.07/1.4.00/21.0531 OP VK 1.4 70884013
ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA ROSOVICE, OKRES 
PŘÍBRAM, příspěvková organizace

2010 389 144,00 383 354,00 2013

3467 CZ.1.07/1.4.00/21.0532 Modernizace výuky na ZŠ VÍTKOV,CHRASTAVA
Základní škola a Mateřská škola, Chrastava, Vítkov 69 - 
příspěvková organizace

2010 359 922,00 359 922,00 2013

3468 CZ.1.07/1.4.00/21.0533 Individualizace a inovace výuky v ZŠ Hořice Základní škola, Hořice, Komenského 338, okres Jičín 2010 1 112 127,00 837 739,00 2013

3469 CZ.1.07/1.4.00/21.0534 Modernizace výuky na ZŠ VIDOCHOV Základní škola a Mateřská škola, Vidochov, okres Jičín 2010 342 372,00 340 262,00 2013

3470 CZ.1.07/1.4.00/21.0535 OP VK 1.4 49123645 Základní škola Lipenec 2010 797 528,00 272 942,00 2013

3471 CZ.1.07/1.4.00/21.0536 Modernizace výuky na ZŠ VALDICE,OKRES JIČÍN Základní škola, Valdice, okres Jičín 2010 591 062,00 591 062,00 2013

3472 CZ.1.07/1.4.00/21.0537 Chceme být lepší Základní škola Kryry, okres Louny 2010 1 342 612,00 1 342 612,00 2013

3473 CZ.1.07/1.4.00/21.0538 Škola hrou Základní škola a mateřská škola Živanice, okres Pardubice 2010 402 512,00 402 512,00 2013

3474 CZ.1.07/1.4.00/21.0539 Barevná škola Základní škola Tuchlovice ,  okres Kladno 2010 1 177 081,00 644 837,00 2013

3475 CZ.1.07/1.4.00/21.0540 Škola v pohybu Základní škola Brno,Horní 16,příspěvková organizace 2010 1 937 454,00 1 579 927,00 2013



3476 CZ.1.07/1.4.00/21.0541 Zkvalitnění a zefektivnění výuky na ZŠ Doudleby Základní škola a Mateřská škola Doudleby nad Orlicí 2010 1 134 914,00 1 134 914,00 2013

3477 CZ.1.07/1.4.00/21.0542 ZŠ STŘÍBRNICKÁ - INOVACE
Základní škola Ústí nad Labem, Stříbrnická 3031/4, příspěvková 
organizace

2010 2 870 935,00 2 786 933,00 2013

3478 CZ.1.07/1.4.00/21.0543 Otevíráme dveře nové a moderní škole
Základní škola a Mateřská škola Stará Ves nad Ondřejnicí, 
příspěvková organizace

2010 1 219 256,00 1 219 256,00 2013

3479 CZ.1.07/1.4.00/21.0544 Aktivní učitel = aktivní žák
Základní škola a Mateřská škola Nýrsko, Komenského ul. 250, 
příspěvková organizace

2010 1 489 168,00 1 479 677,00 2013

3480 CZ.1.07/1.4.00/21.0545 Šance pro každého
Základní škola J.A.Komenského Louny, Pražská 101, příspěvková 
organizace

2010 2 492 363,00 2 371 195,00 2013

3481 CZ.1.07/1.4.00/21.0546 Inovace pro kvalitní výuku Základní škola a Mateřská škola Šanov 2010 330 816,00 330 816,00 2013

3482 CZ.1.07/1.4.00/21.0547 OP VK 1.4 49862456 Základní škola Pečky, okres Kolín 2010 2 191 117,00 2 191 117,00 2013

3483 CZ.1.07/1.4.00/21.0548 Spokojená škola Základní škola Třebíč, Benešova 585 2010 2 995 968,00 2 995 968,00 2013

3484 CZ.1.07/1.4.00/21.0549 OP VK 1.4 70995061
Základní škola a Mateřská škola  Čisovice,okres Praha - západ  
příspěvková organizace

2010 415 839,00 231 565,00 2013

3485 CZ.1.07/1.4.00/21.0550 Modernizace výuky na ZŠ RYCHNOV U JABLONCE N.N.
Základní škola a Mateřská škola, Rychnov u Jablonce nad Nisou, 
příspěvková organizace

2010 1 000 128,00 558 851,00 2013

3486 CZ.1.07/1.4.00/21.0551 Škola pro aktivní spolupráci Základní škola Nekoř, okres Ústí nad Orlicí 2010 510 327,00 510 327,00 2013

3487 CZ.1.07/1.4.00/21.0552 TRIVIUM Základní škola Ostrov, Masarykova 1289, okres Karlovy Vary 2010 2 367 013,00 2 367 013,00 2013

3488 CZ.1.07/1.4.00/21.0553 Zkvalitňování vzdělávání na ZŠaPŠ Kostelec n.Č.l.
Základní škola a Praktická škola,Kostelec nad Černými lesy,K 
Jatkám 748                                         Kostelec nad Černými lesy, K 
Jatkám 748

2010 443 724,00 443 724,00 2013

3489 CZ.1.07/1.4.00/21.0554 Tvořivě ke vzdělání Základní škola Dr. Františka Ladislava Riegra,Semily,Jizerská 564 2010 1 682 396,00 1 682 396,00 2013



3490 CZ.1.07/1.4.00/21.0555 Škola hrou Masarykova základní škola a mateřská škola, Čermná nad Orlicí 2010 435 418,00 435 418,00 2013

3491 CZ.1.07/1.4.00/21.0556 Modernizace a zkvalitnění vyučovacího procesu Základní škola TURSKO, okres Praha - západ 2010 482 467,00 312 882,00 2013

3492 CZ.1.07/1.4.00/21.0557 Pilná včelka Základní škola, Dělnická 2010 2 750 266,00 2 746 332,00 2013

3493 CZ.1.07/1.4.00/21.0558 Rozvoj ZŠ a MŠ Cerhenice 2010
Základní škola a Mateřská škola  Cerhenice, okres Kolín   
příspěvková  organizace

2010 897 392,00 897 392,00 2013

3494 CZ.1.07/1.4.00/21.0559 OP VK 1.4 61515582
Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Duchcov, 
příspěvková organizace

2010 966 191,00 966 191,00 2013

3495 CZ.1.07/1.4.00/21.0560 Moderní škola
Základní škola a Mateřská škola Petřvald okres Nový 
Jičín,příspěvkováorganizace

2010 1 034 743,00 1 034 743,00 2013

3496 CZ.1.07/1.4.00/21.0561 Modernizace výuky na ZŠ ČISTÁ U HOREK Základní škola a Mateřská škola, Čistá u Horek 2010 351 214,00 53 979,00 2013

3497 CZ.1.07/1.4.00/21.0562 Inovace výuky na ZŠ a MŠ Přerov, Malá Dlážka 4 Základní škola a Mateřská škola Přerov, Malá Dlážka 4 2010 840 752,00 840 752,00 2013

3498 CZ.1.07/1.4.00/21.0563 Moderní škola rodinné pohody Základní škola a mateřská škola Čížkovice, okres Litoměřice 2010 609 521,00 609 521,00 2013

3499 CZ.1.07/1.4.00/21.0564 Kvalitní výuka Základní škola a Mateřská škola Křešice, okres Litoměřice 2010 484 090,00 484 090,00 2013

3500 CZ.1.07/1.4.00/21.0565 Svět je krásný a stojí za to o něj bojovat Základní škola Břehy, okres Pardubice 2010 458 212,00 458 212,00 2013

3501 CZ.1.07/1.4.00/21.0566 Tady jsem doma
Základní škola a mateřská škola Petrohrad, okres Louny, 
příspěvková organizace

2010 392 576,00 390 609,00 2013

3502 CZ.1.07/1.4.00/21.0567 Modernizace výuky na ZŠ JIČÍNĚVES Základní škola a Mateřská škola, Jičíněves 2010 411 011,00 266 668,00 2013

3503 CZ.1.07/1.4.00/21.0568 Modernizace výuky na ZŠ DOLNÍ HABARTICE,OKR. DĚČÍN Základní škola a Mateřská škola Dolní Habartice 2010 370 546,00 302 441,00 2013



3504 CZ.1.07/1.4.00/21.0569 Moderní škola Spořice
Základní škola a Mateřská škola Spořice, okres Chomutov, 
příspěvková organizace

2010 466 755,00 462 535,00 2013

3505 CZ.1.07/1.4.00/21.0570 Inovace přírodovědných předmětů v ZŠ Stará Paka Masarykova základní škola, Stará Paka, okres Jičín 2010 1 111 719,00 1 111 719,00 2013

3506 CZ.1.07/1.4.00/21.0571 PŘÍLEŽITOST KE ZKVALITNĚNÍ PODMÍNEK Základní škola 2010 1 366 024,00 1 366 024,00 2013

3507 CZ.1.07/1.4.00/21.0572 Cestička do školy Základní škola a mateřská škola Morávka, příspěvková organizace 2010 678 227,00 554 356,00 2013

3508 CZ.1.07/1.4.00/21.0573 Kvalitní výuka Základní škola Běly Jensen, Opatov, okres Svitavy 2010 690 118,00 690 118,00 2013

3509 CZ.1.07/1.4.00/21.0574 Zlepšení vzdělávání v naší škole
Základní škola, Hrádek nad Nisou - Donín, Donínská 244, 
příspěvková organizace

2010 690 547,00 690 547,00 2013

3510 CZ.1.07/1.4.00/21.0575 Projekt individualizace výuky na malotřídní škole
Základní škola Boršice u Blatnice,okres Uherské 
Hradiště,příspěvková organizace

2010 409 294,00 409 294,00 2013

3511 CZ.1.07/1.4.00/21.0576 Moderní výuka Masarykova základní škola Polička 2010 2 928 944,00 2 759 354,00 2013

3512 CZ.1.07/1.4.00/21.0577 Moderní výuka Základní škola Kunčina čp. 248, okres Svitavy 2010 868 728,00 839 080,00 2013

3513 CZ.1.07/1.4.00/21.0578 Moderní výuka
Základní škola a Mateřská škola Zábřeh, Rudolfa Pavlů 1799/4, 
okres Šumperk, příspěvková organizace

2010 406 326,00 406 326,00 2013

3514 CZ.1.07/1.4.00/21.0579 Moderní výuka
Základní škola Klenovice na Hané, okres Prostějov, příspěvková 
organizace

2010 1 050 812,00 1 050 812,00 2013

3515 CZ.1.07/1.4.00/21.0580 Projekt Kolšov 2011
Základní škola a Mateřská škola Kolšov, okres Šumperk, 
příspěvková organizace

2010 409 869,00 409 869,00 2013

3516 CZ.1.07/1.4.00/21.0581 Zvyšování kvality Základní škola Žďár,okres Mladá Boleslav 2010 506 059,00 506 059,00 2013

3517 CZ.1.07/1.4.00/21.0582 Otevíráme cestu inovace ve vzdělávání Základní škola Plumlov, okres Prostějov, příspěvková organizace 2010 1 459 780,00 1 459 780,00 2013



3518 CZ.1.07/1.4.00/21.0583 Dveře do 21. století Základní škola v Kojetíně 2010 2 179 046,00 1 375 069,00 2013

3519 CZ.1.07/1.4.00/21.0584 Cesta za poznáním Základní škola a Mateřská škola Cehnice, okres Strakonice 2010 814 958,00 814 958,00 2012

3520 CZ.1.07/1.4.00/21.0585 Inovativní přístup k výuce na ZŠ Třebenice
Základní škola a mateřská škola Třebenice, příspěvková 
organizace

2010 1 228 249,00 1 228 249,00 2013

3521 CZ.1.07/1.4.00/21.0586 Sluníčko Základní škola a Mateřská škola Maštov, okres Chomutov 2010 415 839,00 415 839,00 2013

3522 CZ.1.07/1.4.00/21.0587 Projekt malotřídka Základní škola Líšťany, okres Plzeň-sever, příspěvková organizace 2010 332 306,00 332 306,00 2013

3523 CZ.1.07/1.4.00/21.0588 OP VK 1.4 60610239 Základní škola Chodov, Školní 697, okres Sokolov 2010 1 719 803,00 1 719 803,00 2013

3524 CZ.1.07/1.4.00/21.0589 Pro děti
Základní škola a Mateřská škola Kvasiny, okres Rychnov nad 
Kněžnou

2010 485 657,00 485 657,00 2013

3525 CZ.1.07/1.4.00/21.0590 Zavádění moderních metod výuky Základní škola Manětín, příspěvková organizace 2010 961 644,00 961 644,00 2013

3526 CZ.1.07/1.4.00/21.0591 Modernizace výuky na ZŠ HLAVICE
Základní škola a Mateřská škola Hlavice, okres Liberec, 
příspěvková organizace

2010 363 422,00 298 581,00 2013

3527 CZ.1.07/1.4.00/21.0592 ZŠ Starý Poddvorov
Základní škola a Mateřská škola Starý Poddvorov, příspěvková 
organizace

2010 568 953,00 568 953,00 2013

3528 CZ.1.07/1.4.00/21.0593 Šanci každému a prostor pro všechny Základní škola Studénka, Sjednocení 650, okres Nový Jičín 2010 1 723 224,00 1 723 224,00 2013

3529 CZ.1.07/1.4.00/21.0594 OP VK 1.4 48160164 Základní škola Moravany, okres Pardubice 2010 953 186,00 953 186,00 2013

3530 CZ.1.07/1.4.00/21.0595 OP VK 1.4 70831815 Základní škola a mateřská škola Stod, příspěvková organizace 2010 1 997 024,00 1 997 024,00 2013

3531 CZ.1.07/1.4.00/21.0596 Pojďme s dobou Základní škola a Mateřská škola, Česká Čermná, okres Náchod 2010 415 507,00 415 507,00 2013



3532 CZ.1.07/1.4.00/21.0597 OP VK 1.4 70990336
Základní škola a Mateřská škola, Hrabětice, příspěvková 
organizace

2010 480 239,00 480 239,00 2013

3533 CZ.1.07/1.4.00/21.0598 Pestrobarevná škola
Základní škola a Mateřská škola Ořechov, okres Brno-venkov, 
příspěvková organizace

2011 1 464 202,00 2014

3534 CZ.1.07/1.4.00/21.0599 Vzděláváme a pomáháme Základní škola praktická, Jaroměř, Komenského 392 2010 604 259,00 604 259,00 2013

3535 CZ.1.07/1.4.00/21.0600 Modernizace výuky na ZŠ HOSTÍN U VOJKOVIC Základní škola a Mateřská škola Hostín u Vojkovic, okres Mělník 2010 363 782,00 298 581,00 2013

3536 CZ.1.07/1.4.00/21.0601 OP VK 1.4 70875472 Základní škola Tvarožná, příspěvková organizace 2010 509 297,00 509 297,00 2013

3537 CZ.1.07/1.4.00/21.0602 OP VK 1.4 70982759
Základní škola a mateřská škola Kamenná, okres Šumperk, 
příspěvková organizace

2010 372 493,00 372 493,00 2013

3538 CZ.1.07/1.4.00/21.0603 Zkvalitnění vyučovacích a vzdělávacích podmínek Základní škola a Mateřská škola Bělotín, příspěvková organizace 2010 1 163 227,00 1 163 227,00 2013

3539 CZ.1.07/1.4.00/21.0604 Moderní výuka
Základní škola a mateřská škola Úsobrno, okres Blansko, 
příspěvková organizace

2010 359 106,00 326 108,00 2013

3540 CZ.1.07/1.4.00/21.0605 Moderní výuka Základní škola a mateřská škola Jaroměřice, okres Svitavy 2010 895 436,00 895 436,00 2013

3541 CZ.1.07/1.4.00/21.0606 OP VK 1.4 70981281 Základní škola a Mateřská škola Žichlínek 2010 458 805,00 453 466,00 2013

3542 CZ.1.07/1.4.00/21.0607 Moderní výuka Základní škola a Mateřská škola Koclířov, okres Svitavy 2010 419 142,00 3 860,00 2013

3543 CZ.1.07/1.4.00/21.0608 Kvalitní výuka Základní škola a mateřská škola Městečko Trnávka, okres Svitavy 2010 1 103 656,00 689 831,00 2013

3544 CZ.1.07/1.4.00/21.0609 Škola Mánesova - individualizace a inovace výuky Gymnázium, základní škola a mateřská škola Mánesova s.r.o. 2010 643 287,00 643 287,00 2013

3545 CZ.1.07/1.4.00/21.0610 Rozvoj elementárních kompetencí žáků ZŠ Základní škola Litomyšl, T. G. Masaryka 1145, okres Svitavy 2011 1 796 102,00 2013



3546 CZ.1.07/1.4.00/21.0611 Moderní výuka Základní škola a mateřská škola Chornice, okres Svitavy 2010 692 008,00 692 008,00 2013

3547 CZ.1.07/1.4.00/21.0612 Učíme se nově Základní škola praktická a základní škola speciální Králíky 2010 453 369,00 292 723,00 2013

3548 CZ.1.07/1.4.00/21.0613 Multimediální škola
Základní škola praktická a mateřská škola Toužim, příspěvková 
organizace

2010 510 327,00 510 327,00 2013

3549 CZ.1.07/1.4.00/21.0614 Moderní škola Základní škola Hradištko 2010 411 789,00 411 789,00 2013

3550 CZ.1.07/1.4.00/21.0615 OP VK 1.4 70997306 Základní škola Komořany, okres Vyškov, příspěvková organizace 2010 409 869,00 364 328,00 2013

3551 CZ.1.07/1.4.00/21.0616 Podpora moderního a efektivního vzdělávání Základní škola a mateřská škola Štíty, okres Šumperk 2010 1 430 764,00 1 430 764,00 2013

3552 CZ.1.07/1.4.00/21.0617 Aktivní škola Základní škola Vnorovy, okres Hodonín , příspěvková organizace 2010 1 292 763,00 1 292 763,00 2013

3553 CZ.1.07/1.4.00/21.0618 OP VK 1.4 75034620 Základní škola a mateřská škola Klášter Hradiště nad Jizerou 2010 417 589,00 417 589,00 2013

3554 CZ.1.07/1.4.00/21.0619 OP VK 1.4 45180091 Základní škola Přerov, Trávník 27 2010 3 128 994,00 3 033 583,00 2013

3555 CZ.1.07/1.4.00/21.0620 Tvořivá cesta ke vzdělání
Základní škola a Mateřská škola Hrádek 144, okres Frýdek-
Místek, příspěvková organizace

2010 568 946,00 439 450,00 2013

3556 CZ.1.07/1.4.00/21.0621 Škola 3. tisíciletí
Základní škola H.Sienkiewicze s polským jazykem vyučovacím 
Jablunkov, příspěvková organizace

2010 1 279 365,00 1 279 365,00 2013

3557 CZ.1.07/1.4.00/21.0622 Inovace a zkvalitnění výuky ve vzdělávání
Základní škola Karlovy Vary, Truhlářská 19, příspěvková 
organizace

2010 2 363 515,00 2 079 517,00 2013

3558 CZ.1.07/1.4.00/21.0623 Zlepšení podmínek pro vzdělávání v ZŠ Loděnice Základní škola a Mateřská škola, Loděnice 2010 720 567,00 308 588,00 2013

3559 CZ.1.07/1.4.00/21.0624 Komunikace a vzdělávání Základní škola a Mateřská škola, Moravský Písek 2010 1 205 345,00 1 205 345,00 2013



3560 CZ.1.07/1.4.00/21.0625 OP VK 1.4 75031361 Základní škola a mateřská škola Sojovice okres Mladá Boleslav 2010 402 976,00 402 976,00 2013

3561 CZ.1.07/1.4.00/21.0626 Smart škola
Základní škola s rozšířeným vyučováním matematiky a 
přírodovědných předmětů , Teplice, Buzulucká 392

2010 3 530 491,00 3 530 491,00 2013

3562 CZ.1.07/1.4.00/21.0627 OP VK 1.4 48512630
Základní škola a mateřská škola Brno,Křídlovická 30b,příspěvková 
organizace

2010 2 672 857,00 2 672 857,00 2013

3563 CZ.1.07/1.4.00/21.0628 Tvořivá škola - škola pro život Základní škola a Mateřská škola Litvínov, Ruská 2059 2010 2 939 538,00 2 939 538,00 2013

3564 CZ.1.07/1.4.00/21.0629 Kvalitní výuka Základní škola, Janov, okres Svitavy 2010 457 208,00 457 208,00 2013

3565 CZ.1.07/1.4.00/21.0630 Zvyšování kvality Základní škola a Mateřská škola Květná 2010 350 964,00 345 637,00 2013

3566 CZ.1.07/1.4.00/21.0631 Kvalitní výuka Základní škola a Mateřská škola Kotvrdovice, okres Blansko 2010 384 252,00 384 252,00 2013

3567 CZ.1.07/1.4.00/21.0632 ZKVALITNĚNÍ VÝUKY NA ZŠ HEŘMANŮV MĚSTEC
Základní škola, Heřmanův Městec, okres Chrudim, Příspěvková 
organizace

2010 3 357 176,00 2 282 685,00 2013

3568 CZ.1.07/1.4.00/21.0633 Multimediální výuka Základní škola a Mateřská škola, Nerudova 9, České Budějovice 2011 3 132 175,00 2013

3569 CZ.1.07/1.4.00/21.0634 Hravě, moderně, interaktivně
Základní škola a Mateřská škola Lazníky, okres Přerov, 
příspěvková organizace

2010 397 200,00 397 200,00 2013

3570 CZ.1.07/1.4.00/21.0635 Kvalitní výuka Základní škola Jabloňany, okres Blansko,příspěvková organizace 2010 407 470,00 407 470,00 2013

3571 CZ.1.07/1.4.00/21.0636 Kvalitní výuka Základní škola Jedlová, okres Svitavy 2010 428 848,00 428 848,00 2013

3572 CZ.1.07/1.4.00/21.0637 Vzhůru do života s knihou Základní škola a Mateřská škola Bruzovice 2010 385 428,00 385 428,00 2013

3573 CZ.1.07/1.4.00/21.0638 OP VK 1.4 395404 Základní škola a Mateřská škola Traplice, okres Uherské Hradiště 2010 1 142 262,00 1 142 262,00 2013



3574 CZ.1.07/1.4.00/21.0639 Vzdělávání inkluzivně Základní škola Vyškov, Morávkova 40, příspěvková organizace 2010 1 662 767,00 1 478 468,00 2013

3575 CZ.1.07/1.4.00/21.0640 OP VK 1.4 65081811
Speciální základní škola a Mateřská škola, Varnsdorf, 
T.G.Masaryka 1804, příspěvková organizace

2010 669 010,00 463 237,00 2013

3576 CZ.1.07/1.4.00/21.0641 OP VK 1.4 70993301 Základní škola Hodějice, okres Vyškov, příspěvková organizace 2010 484 161,00 484 161,00 2013

3577 CZ.1.07/1.4.00/21.0642 Naše škola Nížkovice
Základní škola a Mateřská škola Nížkovice, okres Vyškov, 
příspěvková organizace

2010 433 169,00 433 169,00 2013

3578 CZ.1.07/1.4.00/21.0643 OP VK 1.4 75030616
Základní škola a Mateřská škola Tlustice , okres Beroun , 
příspěvková organizace

2010 450 476,00 288 137,00 2013

3579 CZ.1.07/1.4.00/21.0644 Přírodovědná učebna, výuka účelně a hravě
LINGUA UNIVERSAL soukromá základní škola a mateřská škola 
s.r.o.

2010 789 942,00 690 156,00 2013

3580 CZ.1.07/1.4.00/21.0645 Inovace
Základní škola a mateřská škola Višňová, okres Liberec, 
příspěvková organizace

2010 854 403,00 569 570,00 2013

3581 CZ.1.07/1.4.00/21.0646 Prameny poznání
Základní škola a Mateřská škola Šlapanov, příspěvková 
organizace

2010 705 792,00 683 556,00 2013

3582 CZ.1.07/1.4.00/21.0647 Inovace výuky Základní škola při dětské léčebně, Ostrov u Macochy, Školní 363 2010 446 180,00 418 874,00 2013

3583 CZ.1.07/1.4.00/21.0648 Otevřená škola
Základní škola praktická a Základní škola speciální Kraslice, okres 
Sokolov, příspěvková organizace

2010 557 170,00 557 170,00 2013

3584 CZ.1.07/1.4.00/21.0649 Zlepšení podmínek pro vzdělávání na základní škole Základní škola a Mateřská škola, Horní Maršov, okres Trutnov 2010 706 275,00 136 623,00 2013

3585 CZ.1.07/1.4.00/21.0650 OP VK 1.4 72743450
Základní škola, Velké Chvojno, okres Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace

2010 415 303,00 415 303,00 2013

3586 CZ.1.07/1.4.00/21.0651 OP VK 1.4 70981345
Základní škola a mateřská škola Ketkovice, okres Brno - venkov, 
příspěvková organizace

2010 587 127,00 356 453,00 2013

3587 CZ.1.07/1.4.00/21.0652 Škola pro zdravý život
Základní škola M. Kudeříkové, Strážnice, Příční 1365, příspěvková 
organizace

2010 1 791 921,00 1 791 921,00 2013



3588 CZ.1.07/1.4.00/21.0653 opvk 1.4 47011297
Základní škola praktická a Základní škola speciální Mělník 
Jaroslava Seiferta 179

2010 841 241,00 775 974,00 2013

3589 CZ.1.07/1.4.00/21.0654 Naše škola od tradice k budoucnosti
Základní škola a Mateřská škola Tábor, náměstí Mikuláše z Husi 
45

2010 2 128 414,00 2 128 414,00 2013

3590 CZ.1.07/1.4.00/21.0655 Vzdělávání pro budoucnost
Základní škola s polským jazykem vyučovacím, Szkoła 
Podstawowa z Polskim Językiem Nauczania Vendryně 234, 
příspěvková organizace

2010 741 934,00 741 934,00 2013

3591 CZ.1.07/1.4.00/21.0656 Cesta k úspěchu Základní škola a Mateřská škola Loučovice 2010 1 026 241,00 1 026 241,00 2013

3592 CZ.1.07/1.4.00/21.0657 Brána jazyků otevřená
Základní škola, Ostrava-Poruba, Porubská 831, příspěvková 
organizace

2010 3 100 805,00 3 100 805,00 2013

3593 CZ.1.07/1.4.00/21.0658 Počáteční vzdělávání Základní škola Vodňany, Alešova ul. 2010 2 165 081,00 1 986 336,00 2013

3594 CZ.1.07/1.4.00/21.0659 OP VK 1.4 72741732 Základní škola a mateřská škola Liběšice, okres Louny 2010 393 266,00 393 266,00 2013

3595 CZ.1.07/1.4.00/21.0660 OP VK 1.4 75010895
Základní škola a mateřská škola Hazlov, okres Cheb, příspěvková 
organizace

2010 884 180,00 492 546,00 2013

3596 CZ.1.07/1.4.00/21.0661 Zkvalitnění vzdělávání dětí s různým nadáním Základní škola a Mateřská škola Stehelčeves, okres Kladno 2010 456 386,00 337 998,00 2013

3597 CZ.1.07/1.4.00/21.0662 Škola pro každého Základní škola Vémyslice čp. 213, příspěvková organizace 2010 733 547,00 733 547,00 2013

3598 CZ.1.07/1.4.00/21.0663 Máme rádi techniku
Střední škola obchodu, řemesel, služeb a Základní škola, Ústí nad 
Labem, příspěvková organizace

2010 1 073 665,00 1 065 945,00 2013

3599 CZ.1.07/1.4.00/21.0664 Zelená škola pro všechny
Základní škola Varnsdorf, Seifertova 1650, okres Děčín, 
příspěvková organizace

2010 1 377 948,00 1 377 948,00 2013

3600 CZ.1.07/1.4.00/21.0665 Efektivními metodami a postupy navázat na kvalitu Základní škola chomutov, Akademika Heyrovského 4539 2010 3 025 477,00 2 174 782,00 2013

3601 CZ.1.07/1.4.00/21.0666 OP VK 1.4 70990158
Základní škola a Mateřská škola Bělkovice-Lašťany, příspěvková 
organizace

2010 708 385,00 708 385,00 2013



3602 CZ.1.07/1.4.00/21.0667 Projekt Jestřebí 2011
Základní škola a mateřská škola Jestřebí, okres Šumperk, 
příspěvková organizace

2010 365 601,00 354 849,00 2013

3603 CZ.1.07/1.4.00/21.0668 Škola pro život - učíme se společně Základní škola Slatiňany, okres Chrudim 2010 2 008 412,00 751 614,00 2013

3604 CZ.1.07/1.4.00/21.0669 Vzděláváme interaktivně Základní škola a Mateřská škola, Dolany, okres Náchod 2010 377 014,00 244 339,00 2013

3605 CZ.1.07/1.4.00/21.0670 Inovace školství Základní škola Mládeže 2010 3 360 344,00 3 360 344,00 2013

3606 CZ.1.07/1.4.00/21.0671 Kvalitní výuka
Základní škola Kralovice, okres Plzeň-sever, příspěvková 
organizace

2010 2 010 860,00 872 046,00 2013

3607 CZ.1.07/1.4.00/21.0672 Škola - okno do života, s Eu penězi do světa Základní škola a Mateřská škola, Bernartice, okres Trutnov 2010 837 460,00 162 878,00 2013

3608 CZ.1.07/1.4.00/21.0673 Ve škole aktivně interaktivně Základní škola a Mateřská škola Česká Bělá 2010 916 238,00 688 533,00 2013

3609 CZ.1.07/1.4.00/21.0674 Chceme se vyrovnat Speciální základní škola a mateřská škola Ústí nad Orlicí 2010 973 678,00 973 678,00 2013

3610 CZ.1.07/1.4.00/21.0675 OP VK 1.4 72744189
Základní škola a Mateřská škola, Raspenava, okres Liberec - 
příspěvková organizace

2010 1 327 309,00 1 305 805,00 2013

3611 CZ.1.07/1.4.00/21.0676 Šťastné děti
Základní škola a Mateřská škola Ostrava - Krásné Pole, Družební 
336, příspěvková organizace

2010 1 205 867,00 1 205 867,00 2013

3612 CZ.1.07/1.4.00/21.0677 Otevřená škola
Základní škola., Prosiměřice, okres Znojmo, příspěvková 
organizace

2010 1 702 247,00 1 702 247,00 2013

3613 CZ.1.07/1.4.00/21.0678 OP VK 1.4 70983607 Základní škola a mateřská škola Rybník, okres Ústí nad Orlicí 2010 432 201,00 432 201,00 2013

3614 CZ.1.07/1.4.00/21.0679 Škola hrou Základní škola, Základní umělecká škola a Mateřská škola Stachy 2010 750 664,00 424 918,00 2013

3615 CZ.1.07/1.4.00/21.0680 OP VK 1.4 72742950
Základní škola Jablonec nad Nisou, Pasířská 72, příspěvková 
organizace

2010 1 843 689,00 1 839 927,00 2013



3616 CZ.1.07/1.4.00/21.0681 interaktivní učení Základní škola a Mateřská škola Velký Třebešov, okres Náchod 2011 415 839,00 2013

3617 CZ.1.07/1.4.00/21.0682 Modernizace výuky Základní škola a Mateřská škola Spálov, příspěvková organizace 2010 807 238,00 807 238,00 2013

3618 CZ.1.07/1.4.00/21.0683 OP VK 1.4 70980489 Základní škola a Mateřská škola Střílky, příspěvková organizace 2010 676 080,00 212 122,00 2013

3619 CZ.1.07/1.4.00/21.0684 Škola hrou Základní škola Trhový Štěpánov, okres Benešov 2010 978 864,00 978 864,00 2013

3620 CZ.1.07/1.4.00/21.0685 OP VK 1.4 44226250 Základní škola Trmice 2010 1 310 337,00 463 293,00 2013

3621 CZ.1.07/1.4.00/21.0686 Škola s okny dokořán - zlepšení podmínek v ZŠ Okna
Základní škola a mateřská škola, Okna, okres Česká Lípa, 
příspěvková organizace

2010 415 692,00 384 526,00 2013

3622 CZ.1.07/1.4.00/21.0687 Individualizace výuky v oblasti jazyků Základní škola a Mateřská škola Nová Pec 2010 368 118,00 272 378,00 2013

3623 CZ.1.07/1.4.00/21.0688 Vzděláváme a pomáháme
Základní škola, Speciálně pedagogické centrum a Školní družina, 
U Trojice 2104, Havlíčkův Brod

2010 708 360,00 702 173,00 2013

3624 CZ.1.07/1.4.00/21.0689 Interaktivní výukou k životním dovednostem Základní škola Klimkovice, příspěvková organizace 2010 1 950 580,00 1 950 580,00 2013

3625 CZ.1.07/1.4.00/21.0690 Zkvalitňování výuky na ZŠ Petrov
Základní škola a Mateřská škola Petrov, okres Hodonín, 
příspěvková organizace

2010 480 589,00 366 681,00 2013

3626 CZ.1.07/1.4.00/21.0691 Modernizací k efektivnímu učení Základní škola Vratimov, Masarykovo náměstí 192 2010 1 409 076,00 788 777,00 2013

3627 CZ.1.07/1.4.00/21.0692 Respekt k individualitě Základní škola a Mateřská škola Vejprty 2010 1 059 520,00 1 059 520,00 2013

3628 CZ.1.07/1.4.00/21.0693 Moderní výuka Základní škola, Blansko, Nad Čertovkou 17 2010 565 712,00 486 276,00 2013

3629 CZ.1.07/1.4.00/21.0694 OP VK 1.4 75029201
Základní škola a mateřská škola Rokytnice, okres Přerov, 
příspěvková organizace

2010 566 512,00 566 512,00 2013



3630 CZ.1.07/1.4.00/21.0695 Moderní škola 2010 Základní škola, mateřská škola a praktická škola Karlovy Vary 2010 1 034 189,00 1 034 189,00 2013

3631 CZ.1.07/1.4.00/21.0696 Modernizace výuky na ZŠ SPECIÁLNÍ JILEMNICE Základní škola speciální a mateřská škola speciální Jilemnice 2010 367 898,00 84 427,00 2013

3632 CZ.1.07/1.4.00/21.0697 OP VK 1.4 75001977 Základní škola a Mateřská škola Stožec, okres Prachatice 2010 350 862,00 132 016,00 2013

3633 CZ.1.07/1.4.00/21.0698 OP VK 1.4 70504539 Základní škola Humpolec, Hálkova 591, okres Pelhřimov 2010 3 080 068,00 1 011 068,00 2013

3634 CZ.1.07/1.4.00/21.0699 Škola pro život Základní škola Pozlovice, okres Zlín, příspěvková organizace 2011 689 708,00 2013

3635 CZ.1.07/1.4.00/21.0700 Zlepšení podmínek
Základní škola a Mateřská škola speciální, Rakovník, Františka 
Diepolta 1576

2010 806 716,00 645 712,00 2013

3636 CZ.1.07/1.4.00/21.0701 OP VK 1.4 70994382
Základní škola a Slaměníkova mateřská škola Radslavice, 
příspěvková organizace

2010 551 205,00 551 205,00 2013

3637 CZ.1.07/1.4.00/21.0702 IT Hoštka dotace Základní škola a Mateřská škola Hošťka, okres Tachov 2010 349 707,00 201 741,00 2013

3638 CZ.1.07/1.4.00/21.0703 EU peníze školám - ZŠ Boskovice Základní škola 2011 5 247 684,00 4 853 554,00 2013

3639 CZ.1.07/1.4.00/21.0704 OP VK 1.4 46750495
Základní škola a Mateřská škola Sloup v Čechách, příspěvková 
organizace

2010 445 144,00 445 144,00 2013

3640 CZ.1.07/1.4.00/21.0705 OP VK 1.4 70979626 Základní škola Křepice, okres Břeclav, příspěvková organizace 2010 569 793,00 569 793,00 2013

3641 CZ.1.07/1.4.00/21.0706 OP VK 1.4 70982228
Základní škola, Praktická škola a Mateřská škola, Česká Lípa, 
Moskevská 679, příspěvková organizace

2010 1 082 089,00 1 079 979,00 2013

3642 CZ.1.07/1.4.00/21.0707 OP VK 1.4 46773355 Základní škola a Mateřská škola Třebívlice 2010 848 334,00 848 334,00 2013

3643 CZ.1.07/1.4.00/21.0708 OP VK 1.4 75003759
Základní škola Rozdrojovice, okr. Brno - venkov, příspěvková 
organizace

2010 402 925,00 237 319,00 2013



3644 CZ.1.07/1.4.00/21.0709 OP VK 1.4 70520216 Základní škola praktická, Loučovice 51 2010 453 532,00 453 532,00 2013

3645 CZ.1.07/1.4.00/21.0710 OP VK 1.4 67011748
Mateřská škola, Základní škola a Praktická škola, Znojmo, Horní 
Česká 15

2010 1 060 444,00 1 060 444,00 2013

3646 CZ.1.07/1.4.00/21.0711 OP VK 1.4 75016800 Základní škola a Mateřská škola Provodov - Šonov, okres Náchod 2010 480 355,00 480 355,00 2013

3647 CZ.1.07/1.4.00/21.0712 OP VK 1.4 70944431
Základní škola a Mateřská škola Supíkovice, okres Jeseník, 
příspěvkové organizace

2010 862 921,00 627 347,00 2013

3648 CZ.1.07/1.4.00/21.0713 Inovace výuky na základních školách
Speciální základní škola a Mateřská škola, Teplice, U Červeného 
kostela 110, příspěvková organizace

2010 948 677,00 948 677,00 2013

3649 CZ.1.07/1.4.00/21.0714 OP VK 1.4 47274409
Speciální základní škola, Rumburk, Dobrovského nám. 378/12, 
příspěvková organizace

2010 686 975,00 686 975,00 2013

3650 CZ.1.07/1.4.00/21.0715 OP VK 1.4 70990824 Základní škola a Mateřská škola, Nahořany, okres Náchod 2010 407 000,00 148 112,00 2013

3651 CZ.1.07/1.4.00/21.0716 OP VK 1.4 75000598 Základní škola Bavorov, okres Strakonice 2010 952 990,00 952 990,00 2013

3652 CZ.1.07/1.4.00/21.0717 Škola pro děti
Základní škola Budyně nad Ohří, okres Litoměřice, příspěvková 
organizace

2010 1 029 420,00 1 029 420,00 2012

3653 CZ.1.07/1.4.00/21.0718 Nová šance
Základní škola a Mateřská škola Olomouc, Řezníčkova 1, 
příspěvková organizace

2010 1 227 603,00 1 227 603,00 2013

3654 CZ.1.07/1.4.00/21.0719 Š:schkola
Základní škola Lidická, Hrádek nad Nisou, Školní ul. 325, okres 
Liberec, příspěvková organizace

2010 1 559 416,00 1 045 533,00 2013

3655 CZ.1.07/1.4.00/21.0720 OP VK 1.4 65267281 Masarykova základní škola 2010 1 572 438,00 1 309 200,00 2013

3656 CZ.1.07/1.4.00/21.0721 Inovací ke zkvalitnění vzdělávání Základní škola a Mateřská škola Prakšice, příspěvková organizace 2011 978 619,00 249 963,00 2013

3657 CZ.1.07/1.4.00/21.0722 OP VK 1.4 70989524 Základní škola a Mateřská škola Bečváry, okres Kolín 2010 411 512,00 363 013,00 2013



3658 CZ.1.07/1.4.00/21.0723 ICT pro všechny & integrace Základní škola a Mateřská škola Staré Hobzí 2010 730 311,00 730 311,00 2013

3659 CZ.1.07/1.4.00/21.0724 OP VK 1.4 70825912 Základní škola  Klatovy, Čapkova ul. 126 2010 2 423 611,00 1 918 295,00 2013

3660 CZ.1.07/1.4.00/21.0725 Škola pro život Základní škola Třebíč Bartuškova 700 2010 2 251 385,00 2 251 385,00 2013

3661 CZ.1.07/1.4.00/21.0726 EU pomáhá školám v ARPIDĚ
Mateřská škola, Základní škola a Praktická škola při centru 
ARPIDA, o.p.s.

2010 576 552,00 576 552,00 2013

3662 CZ.1.07/1.4.00/21.0727 OP VK 1.4 60610689 Základní škola Vintířov, okres Sokolov 2010 561 947,00 561 947,00 2013

3663 CZ.1.07/1.4.00/21.0728 Moderní škola
Základní škola a Mateřská škola Prosenice, příspěvková 
organizace

2010 583 510,00 583 510,00 2013

3664 CZ.1.07/1.4.00/21.0729 OP VK 1.4 70971137 Základní škola a mateřská škola Na Daliborce, Hořice 2010 1 381 670,00 1 381 670,00 2013

3665 CZ.1.07/1.4.00/21.0730 OP VK 1.4 61345741
Výchovný ústav,dětský domov se školou,základní škola,střední 
škola a školní jídelna,Místo 66

2010 389 450,00 2013

3666 CZ.1.07/1.4.00/21.0731 Efektivním učením (se) ke kvalitnímu vzdělání Základní škola Jihlava,Křížová 33 2010 1 559 357,00 1 559 357,00 2013

3667 CZ.1.07/1.4.00/21.0732 Logopedická podpora žáků s autismem Základní škola, Brno, Štolcova 16 2010 569 136,00 497 994,00 2013

3668 CZ.1.07/1.4.00/21.0733 Začít v pohodě Základní škola a mateřská škola Mnetěš 2010 368 440,00 368 440,00 2013

3669 CZ.1.07/1.4.00/21.0734 Interaktivní výuka
Základní škola a Mateřská škola, Lično, okres Rychnov nad 
Kněžnou

2010 420 372,00 420 372,00 2013

3670 CZ.1.07/1.4.00/21.0735 KVALITNÍM VZDĚLÁVÁNÍM KE ZVÝŠENÍ KOMPETENCÍ
Základní škola a Mateřská škola Havířov-Město Na Nábřeží, 
příspěvková organizace

2010 1 926 528,00 1 926 528,00 2013

3671 CZ.1.07/1.4.00/21.0736 Moderní škola Základní škola a Mateřská škola Vinařice, okres Kladno 2010 848 508,00 321 029,00 2013



3672 CZ.1.07/1.4.00/21.0737 OP VK 1.4 72743735 Základní škola Děčín II, Kamenická 1145 , příspěvková organizace 2010 2 019 602,00 2 019 602,00 2013

3673 CZ.1.07/1.4.00/21.0738 EU peníze do školy Základní škola a mateřská škola Olšovec, příspěvková organizace 2010 372 105,00 372 105,00 2013

3674 CZ.1.07/1.4.00/21.0739 OP VK 1.4 70982031
Základní škola Hlubočky - Mariánské Údolí, okres Olomouc, 
příspěvková organizace

2011 715 334,00 655 734,00 2013

3675 CZ.1.07/1.4.00/21.0740 OP VK 1.4 70695288 Základní škola Dolní Podluží, okres Děčín, příspěvková organizace 2010 1 111 304,00 1 100 552,00 2013

3676 CZ.1.07/1.4.00/21.0741 Rodinná škola Základní škola Benetice okres Třebíč, příspěvková organizace 2010 372 404,00 346 055,00 2013

3677 CZ.1.07/1.4.00/21.0742 OP VK 1.4 72754401 Základní škola a Mateřská škola Domoušice 2010 359 329,00 346 775,00 2013

3678 CZ.1.07/1.4.00/21.0743 Škola k přírodě
Masarykova Základní škola a Mateřská škola Suchomasty, okres 
Beroun

2010 470 074,00 459 420,00 2013

3679 CZ.1.07/1.4.00/21.0744 Společně interaktivně Základní škola a Mateřská škola Ropice, příspěvková organizace 2010 560 542,00 423 919,00 2013

3680 CZ.1.07/1.4.00/21.0745 Cesta do života Základní škola svaté Zdislavy Kopřivnice 2010 999 676,00 999 676,00 2013

3681 CZ.1.07/1.4.00/21.0746 Cesta ke kvalitě
Střední škola, Základní škola a Mateřská škola Šumperk, Hanácká 
3

2010 1 271 716,00 257 400,00 2013

3682 CZ.1.07/1.4.00/21.0747 Škola hrou Základní škola Hradec u Stoda, okres Plzeň-jih 2010 377 093,00 202 242,00 2013

3683 CZ.1.07/1.4.00/21.0748 OP VK 1.4 48283011
Základní škola a Mateřská škola Pod Ralskem 572, Mimoň, 
příspěvková organizace

2010 1 906 769,00 1 906 769,00 2013

3684 CZ.1.07/1.4.00/21.0749 Modernizace výuky a zlepšení podmínek pro výuku. Základní škola Ostrava-Michálkovice 2010 1 829 062,00 1 822 912,00 2013

3685 CZ.1.07/1.4.00/21.0750 Zkvalitnění výuky na Základní škole Hroznová Lhota
Základní škola a mateřská škola Hroznová Lhota, okres Hodonín, 
příspěvková organizace

2010 1 456 125,00 1 456 125,00 2013



3686 CZ.1.07/1.4.00/21.0751 OP VK 1.4 47795638 Základní škola sgr. J.C. Kluttze Kovářská 2010 707 483,00 707 483,00 2013

3687 CZ.1.07/1.4.00/21.0752 Škola školákům
Základní škola Karla Hynka Máchy Doksy, Valdštejnská 253, okres 
Česká Lípa-příspěvková organizace

2010 2 366 613,00 2 366 613,00 2013

3688 CZ.1.07/1.4.00/21.0753 ZŠ Zborovice - česká škola v EU Základní škola Zborovice, okres Kroměříž, příspěvková organizace 2010 910 396,00 883 075,00 2013

3689 CZ.1.07/1.4.00/21.0754 OP VK 1.4 75034930 Základní škola Církvice, okres Kutná Hora 2010 561 884,00 561 884,00 2013

3690 CZ.1.07/1.4.00/21.0755 Kvalitní výuka Základní škola Luby, okres Cheb 2010 1 082 376,00 738 390,00 2013

3691 CZ.1.07/1.4.00/21.0756 Zajímavá škola
Speciální základní škola, Štětí, Ostrovní 300, příspěvková 
organizace

2011 694 695,00 2013

3692 CZ.1.07/1.4.00/21.0757 Moderně a hravě
Speciální základní škola, Šluknov, Tyršova 710, příspěvková 
organizace

2010 578 391,00 578 391,00 2013

3693 CZ.1.07/1.4.00/21.0758 Rozvoj intel.schopností a dovedností žáků
Základní škola praktická, Ústí nad Labem, Studentská 297, 
příspěvková organizace

2010 1 042 723,00 590 162,00 2013

3694 CZ.1.07/1.4.00/21.0759 Škola hrou
Základní škola a Mateřská škola Benešov nad Ploučnicí, 
příspěvková organizace

2011 2 128 983,00 2013

3695 CZ.1.07/1.4.00/21.0760 interaktivní učení
Základní škola a Mateřská škola, Čestice, okres Rychnov nad 
Kněžnou

2010 428 496,00 150 562,00 2013

3696 CZ.1.07/1.4.00/21.0761 na cestě Základní škola Rybitví, okres Pardubice 2010 540 112,00 540 112,00 2013

3697 CZ.1.07/1.4.00/21.0762 Peníze naší škole Základní škola Český Krumlov, Plešivec 249 2010 1 868 452,00 1 868 452,00 2013

3698 CZ.1.07/1.4.00/21.0763 Zlepšení podmínek vzdělávání na ZŠ Dolní Bečva Základní škola 2010 983 545,00 526 674,00 2013

3699 CZ.1.07/1.4.00/21.0764 Škola pro všechny
7. základní škola a mateřská škola Plzeň, Brněnská 36, 
příspěvková organizace

2011 1 954 871,00 2013



3700 CZ.1.07/1.4.00/21.0765 Zdravá škola Základní škola a Mateřská škola Grygov, příspěvková organizace 2010 462 253,00 53 261,00 2013

3701 CZ.1.07/1.4.00/21.0766 Základní škola Jedlí
Základní škola a Mateřská škola Jedlí, okres Šumperk, 
příspěvková organizace

2010 368 299,00 227 085,00 2013

3702 CZ.1.07/1.4.00/21.0767 Za moudrostí s medvědem (ŠVP Moudrost medvědí) První soukromá základní škola v Hradci Králové, s r.o. 2010 866 176,00 866 176,00 2013

3703 CZ.1.07/1.4.00/21.0768 Individualizace výuky v Knínicích
Základní škola a Mateřská škola Knínice u Boskovic, příspěvková 
organizace

2010 1 005 193,00 643 210,00 2013

3704 CZ.1.07/1.4.00/21.0769 OP VK 1.4 75004852 Základní škola a mateřská škola Lipová, okres Cheb 2010 351 300,00 284 891,00 2013

3705 CZ.1.07/1.4.00/21.0770 Zkvalitnění vzdělávání na ZŠ a MŠ Adamov Základní škola a mateřská škola Adamov, příspěvková organizace 2010 1 469 370,00 1 469 370,00 2013

3706 CZ.1.07/1.4.00/21.0771 Kvalitní výuka, ještě lepší znalosti Základní škola a mateřská škola Načeradec, okres Benešov 2011 823 709,00 2013

3707 CZ.1.07/1.4.00/21.0772 OP VK 1.4 849642
Základní škola a Mateřská škola Opava, Šrámkova 4 - příspěvková 
organizace

2010 1 606 776,00 1 305 664,00 2013

3708 CZ.1.07/1.4.00/21.0773 MAKOVICE NA DRUHOU
Základní škola a Mateřská škola Soběchleby, příspěvková 
organizace

2010 905 754,00 364 265,00 2013

3709 CZ.1.07/1.4.00/21.0774 Moderní škola 2010 Základní škola a Mateřská škola Libáň, okres Jičín 2010 1 219 940,00 1 078 249,00 2013

3710 CZ.1.07/1.4.00/21.0775 Moderní škola Základní škola, Broumov, Kladská 164 2010 650 034,00 650 034,00 2013

3711 CZ.1.07/1.4.00/21.0776 OP VK 1.4 70838976 Základní škola a Mateřská škola Horní Jiřetín 2010 997 129,00 997 129,00 2013

3712 CZ.1.07/1.4.00/21.0777 Příprava žáků pro praktický život
Základní škola praktická, Libochovice, Komenského 299, 
příspěvková organizace

2010 416 858,00 368 552,00 2013

3713 CZ.1.07/1.4.00/21.0778 Informační technologie ve škole Základní škola a mateřská škola Martínkovice, okres Náchod 2011 673 301,00 2013



3714 CZ.1.07/1.4.00/21.0779 Kreativní a efektivní výuka = spokojený žák
Základní škola praktická a Základní škola speciální, Frýdlant, 
okres Liberec

2010 548 602,00 275 356,00 2013

3715 CZ.1.07/1.4.00/21.0780 OP VK 1.4 69983411
Základní škola a Mateřská škola Cheznovice, okres Rokycany, 
příspěvková organizace

2010 392 896,00 227 705,00 2013

3716 CZ.1.07/1.4.00/21.0781 Interaktivní škola - výuka hrou. Základní škola a mateřská škola Blížejov, příspěvková organizace 2010 807 160,00 807 160,00 2013

3717 CZ.1.07/1.4.00/21.0782 Kvalitní výuka Základní škola Hranice, okres Cheb 2010 956 699,00 956 699,00 2013

3718 CZ.1.07/1.4.00/21.0783 Chceme být lepší
Základní škola Staré Křečany, okres Děčín, příspěvková 
organizace

2010 484 891,00 482 924,00 2013

3719 CZ.1.07/1.4.00/21.0784 Vzděláváme a pomáháme Základní škola a mateřská škola, Vrchlabí, Horská 256 2010 707 553,00 417 567,00 2013

3720 CZ.1.07/1.4.00/21.0785 OP VK 1.4 Rozumět si lépe - být si blíže Základní škola a Mateřská škola Strupčice, okres Chomutov 2010 867 540,00 813 869,00 2013

3721 CZ.1.07/1.4.00/21.0786 První kroky Základní škola Želatovice, okres Přerov, příspěvková organizace 2011 442 811,00 390 603,00 2013

3722 CZ.1.07/1.4.00/21.0787 OP VK 1.4 70981469 Základní škola Jižní předměstí Rokycany, příspěvková organizace 2010 3 609 227,00 2 519 965,00 2013

3723 CZ.1.07/1.4.00/21.0788 Nová škola - nové metody Základní škola, Koryčany, okres Kroměříž 2010 1 438 830,00 947 640,00 2013

3724 CZ.1.07/1.4.00/21.0789 Zkvalitntění výuky ČJ, AJ a M v ZŠ Dolní Dubňany Základní škola a Mateřská škola Dolní Dubňany, okres Znojmo 2010 481 340,00 481 340,00 2013

3725 CZ.1.07/1.4.00/21.0790 OP VK 1.4 62812947 Masarykova základní škola, Ždánice, okres Hodonín 2010 1 506 799,00 1 369 859,00 2013

3726 CZ.1.07/1.4.00/21.0791 Nově na Úvoze Základní škola Brno,Úvoz 55,příspěvková organizace 2010 1 622 578,00 1 342 830,00 2013

3727 CZ.1.07/1.4.00/21.0792 Individuální výukou k lepším výsledkům Základní škola Telč, Masarykova 141, příspěvková organizace 2011 1 898 415,00 2013



3728 CZ.1.07/1.4.00/21.0793 OP VK 1.4 70879176 Základní škola Čerčany 2010 1 791 539,00 1 791 539,00 2013

3729 CZ.1.07/1.4.00/21.0794 Modernizace výuky na ZŠ Třeboň, Sokolská 296 Základní škola Třeboň, Sokolská 296 2010 2 088 330,00 2 086 851,00 2013

3730 CZ.1.07/1.4.00/21.0795 Moderní vyučování
I. základní škola Říčany, Masarykovo nám. 71, okres Praha-
východ

2010 2 511 422,00 2 329 258,00 2013

3731 CZ.1.07/1.4.00/21.0796 OP VK 1.4 583782 Základní škola, Kaplice, Omlenická 436 2010 462 077,00 462 077,00 2013

3732 CZ.1.07/1.4.00/21.0797 OP VK 1.4 70986134 Základní škola a Mateřská škola, Černčice, okres Náchod 2010 441 031,00 279 036,00 2013

3733 CZ.1.07/1.4.00/21.0798 OP VK 1.4 75027283 Základní škola a Mateřská škola Bukovec, příspěvková organizace 2010 518 047,00 518 047,00 2013

3734 CZ.1.07/1.4.00/21.0799 Moderní škola 2010
Základní škola Mladá Boleslav,Dukelská 1112, příspěvková 
organizace

2010 1 447 702,00 1 445 735,00 2013

3735 CZ.1.07/1.4.00/21.0800 OP VK 1.4 71003223 Základní škola a mateřská škola Bohuslavice, okres Náchod 2010 527 877,00 381 604,00 2013

3736 CZ.1.07/1.4.00/21.0801 Škola pro život Základní škola Podivín 2010 1 175 844,00 798 654,00 2013

3737 CZ.1.07/1.4.00/21.0802 OP VK 1.4 75002434
Základní škola a Mateřská škola, Mikulovice u Znojma, 
příspěvková organizace

2010 888 704,00 881 812,00 2013

3738 CZ.1.07/1.4.00/21.0803 OP VK 1.4 75027291
Základní škola a mateřská škola s polským jazykem vyučovacím 
Bukovec, příspěvková organizace

2010 409 869,00 409 869,00 2013

3739 CZ.1.07/1.4.00/21.0804 Zkvalitnění výuky především prostřednictvím ICT Základní škola 2010 995 004,00 530 218,00 2013

3740 CZ.1.07/1.4.00/21.0805 OP VK 1.4 70835748 Základní škola, Uhlířské Janovice, Komenského 400 2010 420 017,00 304 126,00 2013

3741 CZ.1.07/1.4.00/21.0806 OP VK 1.4 47326417 Základní škola, Most, Okružní 1235, příspěvková organizace 2010 2 061 473,00 2 061 473,00 2013



3742 CZ.1.07/1.4.00/21.0807 Moderně a efektivně Základní škola Vysoké Mýto, Jiráskova 2010 2 436 696,00 2 387 387,00 2013

3743 CZ.1.07/1.4.00/21.0808 Inovace vzdělávání v Základní škole Machov Základní škola a Mateřská škola Machov, okres Náchod 2010 617 400,00 617 400,00 2013

3744 CZ.1.07/1.4.00/21.0809 Zkvalitnění výuky na ZŠ Svážná, Brno Základní škola Brno, Svážná 9 2010 1 594 671,00 339 870,00 2013

3745 CZ.1.07/1.4.00/21.0810 Šance pro všechny Základní škola, Brno, Palackého 68 2010 768 607,00 768 607,00 2013

3746 CZ.1.07/1.4.00/21.0811 Dovolte mi učit se Základní škola, Hradec Králové, tř. SNP 694 2010 3 936 886,00 2 510 626,00 2013

3747 CZ.1.07/1.4.00/21.0812 OP VK 1.4 583634 Základní škola Kaplice, Fantova 446 2010 2 259 468,00 663 603,00 2013

3748 CZ.1.07/1.4.00/21.0813 OP VK 1.4 70695938 Základní škola Příšovice, okres Liberec-příspěvková organizace 2010 599 833,00 533 389,00 2013

3749 CZ.1.07/1.4.00/21.0814 OP VK 1.4 75031540 Základní škola Velké Popovice příspěvková organizace 2010 1 494 920,00 1 373 775,00 2013

3750 CZ.1.07/1.4.00/21.0815 OP VK 1.4 60610221 Základní škola Chodov, Husova 788, okres Sokolov 2010 1 912 263,00 1 627 695,00 2013

3751 CZ.1.07/1.4.00/21.0816 Moderní otevřená škola
Základní škola a Mateřská škola Osoblaha, příspěvková 
organizace

2010 1 214 793,00 1 189 527,00 2013

3752 CZ.1.07/1.4.00/21.0817 Inovace Základní škola a Mateřská škola Jehnědí, okres Ústí nad Orlicí 2010 425 309,00 425 309,00 2013

3753 CZ.1.07/1.4.00/21.0818 OP VK 1.4 62073249 Základní škola speciální, Blansko, Žižkova 27 2010 454 434,00 454 434,00 2012

3754 CZ.1.07/1.4.00/21.0819 OP VK 1.4 70985987 Základní škola a Mateřská škola Tatenice 2010 896 893,00 842 350,00 2013

3755 CZ.1.07/1.4.00/21.0820 Více péče-méně problémů Mateřská škola, Základní škola a Praktická škola, Trutnov 2011 693 014,00 626 225,00 2013



3756 CZ.1.07/1.4.00/21.0821 Zkvalitnění výuky přírodních věd Základní škola a Mateřská škola Sluníčko s.r.o. 2010 712 773,00 681 158,00 2013

3757 CZ.1.07/1.4.00/21.0822 OP VK 1.4 70840385
Mateřská škola a Základní škola, Veselí nad Moravou, Kollárova 
1045

2010 673 428,00 673 428,00 2013

3758 CZ.1.07/1.4.00/21.0823 Otevřená škola ZŠ a MŠ Křenovice, okres Vyškov Základní škola a Mateřská škola Křenovice, okres Vyškov 2010 841 013,00 841 013,00 2013

3759 CZ.1.07/1.4.00/21.0824 Zkvalitnění a modernizace výuky pomocí ICT Základní škola a Mateřská škola Jindřichov, okres Bruntál 2010 1 081 597,00 611 040,00 2013

3760 CZ.1.07/1.4.00/21.0825 Škola na druhou
Masarykova Základní škola a mateřská škola Hnojník 120, okres 
Frýdek-Místek, příspěvková organizace

2010 1 856 464,00 1 856 464,00 2013

3761 CZ.1.07/1.4.00/21.0826 Zlepšení výuky na ZŠ Borová Základní škola Borová 2010 527 310,00 452 858,00 2013

3762 CZ.1.07/1.4.00/21.0827 Tvořivá škola Základní škola Měcholupy, okres Louny 2011 823 926,00 2013

3763 CZ.1.07/1.4.00/21.0828 Vzdělávání je cesta
Základní škola a Mateřská škola Žarošice, okres Hodonín, 
příspěvková organizace

2010 979 185,00 426 804,00 2013

3764 CZ.1.07/1.4.00/21.0829 Aktivně a společně - ZŠ Králův Dvůr
Základní škola a Mateřská škola Králův Dvůr, Jungmannova 292, 
okres Beroun

2011 2 001 079,00 2013

3765 CZ.1.07/1.4.00/21.0830 Technické vylepšení podmínek výuky
Základní škola a Mateřská škola Josefův Důl, okres Jablonec nad 
Nisou, příspěvková organizace

2010 592 102,00 592 102,00 2013

3766 CZ.1.07/1.4.00/21.0831 Využití ICT ve výuce na ZŠ Chlumec Základní škola 2010 1 641 477,00 1 431 357,00 2013

3767 CZ.1.07/1.4.00/21.0832 Moderní škola 2010 Základní škola Dubnice, okres Česká Lípa, příspěvková organizace 2010 476 061,00 118 388,00 2013

3768 CZ.1.07/1.4.00/21.0833 OP VK 1.4 71197290 Základní škola, Hořice, Husova 11 2010 501 331,00 487 821,00 2013

3769 CZ.1.07/1.4.00/21.0834 OP VK 1.4 70983054 Základní škola Velká Skrovnice, okres Ústí nad Orlicí 2010 349 574,00 236 776,00 2013



3770 CZ.1.07/1.4.00/21.0835 Moderní škola Jetřichov Základní škola a mateřská škola, Jetřichov, okres Náchod 2010 359 797,00 150 059,00 2013

3771 CZ.1.07/1.4.00/21.0836 Individualizace výuky Základní škola K.V.Raise, Lázně Bělohrad, okres Jičín 2010 1 839 260,00 1 839 260,00 2013

3772 CZ.1.07/1.4.00/21.0837 Interaktivně ve škole
Střední škola, Základní škola a Mateřská škola, Frýdek-Místek, 
příspěvková organizace

2010 631 984,00 484 360,00 2013

3773 CZ.1.07/1.4.00/21.0838 Šance pro malou školu Základní škola a Mateřská škola Žimrovice 2010 411 048,00 292 975,00 2013

3774 CZ.1.07/1.4.00/21.0839 Tvořivá výuka Základní škola a mateřská škola Žabeň, příspěvková organizace 2010 421 062,00 421 062,00 2013

3775 CZ.1.07/1.4.00/21.0840 OP VK 1.4 69172480
Základní škola a Mateřská škola, Nový Hradec Králové, Pešinova 
146

2010 1 120 512,00 1 120 512,00 2013

3776 CZ.1.07/1.4.00/21.0841 Nově ve škole Základní škola a Mateřská škola, Jevišovice, okr. Znojmo 2010 1 034 759,00 10 678,00 2013

3777 CZ.1.07/1.4.00/21.0842 Modernizace a zkvalitnění výuky s využitím ICT
Základní škola a Mateřská škola Klecany , okres Praha- východ, 
příspěvková organizace

2010 1 267 146,00 1 008 169,00 2013

3778 CZ.1.07/1.4.00/21.0843 Inovace vzdělávání na naší škole
Základní škola a mateřská škola Lažánky, okres Brno - venkov, 
příspěvková organizace

2010 441 829,00 381 878,00 2013

3779 CZ.1.07/1.4.00/21.0844 OP VK 1.4 71001981 Základní škola, Sulíkov, okres Blansko 2010 358 709,00 204 467,00 2013

3780 CZ.1.07/1.4.00/21.0845 OP VK 1.4 70839921
Základní škola a Mateřská škola, Jilemnice, Komenského 103, 
příspěvková organizace

2010 512 103,00 127 898,00 2013

3781 CZ.1.07/1.4.00/21.0846 Moderní výuka
VÝCHOVNÝ ÚSTAV PRO DĚTI A MLÁDEŽ KOSTOMLATY POD 
MILEŠOVKOU

2010 342 396,00 7 720,00 2013

3782 CZ.1.07/1.4.00/21.0847 šablony
Biskupské gymnázium Bohuslava Balbína a Základní škola a 
mateřská škola Jana Pavla II. Hradec Králové

2010 1 003 953,00 775 665,00 2013

3783 CZ.1.07/1.4.00/21.0848 Moderní škola Rohle Základní škola v Rohli 2010 538 675,00 532 705,00 2013



3784 CZ.1.07/1.4.00/21.0849 Inovace výuky prostřednictvím ICT Základní škola a mateřská škola Majetín, příspěvková organizace 2010 516 689,00 144 492,00 2013

3785 CZ.1.07/1.4.00/21.0850 Škola si hraje Základní škola a Mateřská škola Hodice, příspěvková organizace 2010 480 203,00 480 203,00 2013

3786 CZ.1.07/1.4.00/21.0851 Nová šance
Základní škola a Mateřská škola Nymburk, Letců R.A.F. 1989 - 
příspěvková organizace

2011 2 044 597,00 1 982 161,00 2013

3787 CZ.1.07/1.4.00/21.0852 Inovace výuky Základní škola Na Habru, Hořice, Jablonského 865, okres Jičín 2010 1 657 316,00 788 660,00 2013

3788 CZ.1.07/1.4.00/21.0853 ZŠ RADVANICE Základní škola Radvanice, okres Trutnov 2010 767 674,00 738 891,00 2013

3789 CZ.1.07/1.4.00/21.0854 Škola 21.století Základní škola a mateřská škola Písečná, okres Ústí nad Orlicí 2010 421 449,00 421 449,00 2013

3790 CZ.1.07/1.4.00/21.0855 Efektivita výuky Základní škola a Mateřská škola Strážek, příspěvková organizace 2010 665 081,00 268 566,00 2013

3791 CZ.1.07/1.4.00/21.0856 Veselá škola - učíme se nově a lépe
Základní škola Dřevohostice, okres Přerov, příspěvková 
organizace

2011 1 116 737,00 2013

3792 CZ.1.07/1.4.00/21.0857 OP VK 1.4 43750869
Základní škola Brandýs n.L. - St. Boleslav Palachova 337, okres 
Praha - východ

2010 2 775 262,00 2 269 267,00 2013

3793 CZ.1.07/1.4.00/21.0858 Učíme se v Košticích moderně
Základní škola a Mateřská škola Koštice, okres Louny, 
příspěvková organizace

2010 347 158,00 347 158,00 2012

3794 CZ.1.07/1.4.00/21.0859 Interaktivní vzdělávání
Základní škola a mateřská škola Olšany, okres Šumperk, 
příspěvková organizace

2010 424 407,00 422 477,00 2013

3795 CZ.1.07/1.4.00/21.0860 Škola hrou Základní škola a Mateřská škola Staré Město, okres Šumperk 2010 1 201 560,00 1 197 123,00 2013

3796 CZ.1.07/1.4.00/21.0861 Aktivní škola Základní škola a Mateřská škola Stárkov 2010 551 694,00 303 153,00 2013

3797 CZ.1.07/1.4.00/21.0862 Škola pro život Základní škola Dolní Slivno, okres Mladá Boleslav 2010 848 868,00 848 868,00 2013



3798 CZ.1.07/1.4.00/21.0863 Učíme se s přírodou
Základní škola a mateřská škola, Horní Suchá, příspěvková 
organizace

2010 1 760 672,00 1 760 672,00 2013

3799 CZ.1.07/1.4.00/21.0864 Škola pro život
Základní škola a Mateřská škola Město Touškov, příspěvková 
organizace

2010 1 645 727,00 1 420 477,00 2013

3800 CZ.1.07/1.4.00/21.0865 Na cestě... Základní škola Čeperka 2010 423 021,00 194 661,00 2013

3801 CZ.1.07/1.4.00/21.0866 Dobrá cesta
Základní škola a Mateřská škola Cholina, okres Olomouc, 
příspěvková organizace

2010 471 299,00 471 299,00 2013

3802 CZ.1.07/1.4.00/21.0867 Zlepšení podmínek výuky Základní školy Strahovice
Základní škola a Mateřská škola Strahovice, příspěvková 
organizace

2010 510 558,00 346 629,00 2013

3803 CZ.1.07/1.4.00/21.0868 Učíme se pro budoucnost česky i anglicky
Základní škola a Mateřská škola Polevsko, okres Česká Lípa, 
příspěvková organizace

2010 436 275,00 436 275,00 2013

3804 CZ.1.07/1.4.00/21.0869 Kvalitním vzděláním k úspěchu Základní škola Bodláka a Pampelišky, o.p.s., Veliš 40, okr. Jičín 2010 702 988,00 371 867,00 2013

3805 CZ.1.07/1.4.00/21.0870 Zlepšení stavu počátečního vzdělávání ZŠ Spytihněv
Základní škola a Mateřská škola Spytihněv, okres Zlín, 
příspěvková organizace

2010 545 075,00 5 970,00 2013

3806 CZ.1.07/1.4.00/21.0871 Škola hrou
Základní škola pro žáky se specifickými poruchami učení, Trutnov 
3, Voletiny 1

2010 732 904,00 645 622,00 2013

3807 CZ.1.07/1.4.00/21.0872 OP VK 1.4 72744499
Základní škola a mateřská škola Tadeáše Haenkeho Chřibská, 
příspěvková organizace

2010 1 081 362,00 751 551,00 2013

3808 CZ.1.07/1.4.00/21.0873 Nauč se chodit, než se rozběhneš
Základní škola a mateřská škola Božičany, okres Karlovy Vary, 
příspěvková organizace

2010 396 835,00 0,00 2013

3809 CZ.1.07/1.4.00/21.0874 Nové metody výuky ICT, AJ a přírodovědy
Základní škola a Mateřská škola Bystrovany, okres Olomouc, 
příspěvková organizace

2011 514 577,00 2013

3810 CZ.1.07/1.4.00/21.0875 OP VK 1.4 71001778
Základní škola a Mateřská škola, Skalice, okres Znojmo, 
příspěvková organizace

2010 415 477,00 405 716,00 2013

3811 CZ.1.07/1.4.00/21.0876 Škola pro všechny
Základní škola a Mateřská škola, Bohutice, okres Znojmo, 
příspěvková organizace

2010 368 424,00 360 390,00 2013



3812 CZ.1.07/1.4.00/21.0877 Jak roste strom Základní škola a Mateřská škola, Suchý Důl, okres Náchod 2010 407 250,00 407 250,00 2013

3813 CZ.1.07/1.4.00/21.0878 OP VK 1.4 47016922 Základní škola a Mateřská škola Kounov, okres Rakovník 2010 914 178,00 32 194,00 2013

3814 CZ.1.07/1.4.00/21.0879 Pomáhejme našim dětem Základní škola, Lánov, okres Trutnov 2010 1 081 915,00 849 366,00 2013

3815 CZ.1.07/1.4.00/21.0880 ZŠ Rajnochovice Základní škola Rajnochovice, okres Kroměříž 2010 634 926,00 356 923,00 2013

3816 CZ.1.07/1.4.00/21.0881 Pod jednou střechou
Základní škola a mateřská škola Oloví, okres Sokolov, příspěvková 
organizace

2010 923 085,00 559 751,00 2013

3817 CZ.1.07/1.4.00/21.0882 OP VK 1.4 75021137 Základní škola T.G. Masaryka, Bojkovice, okres Uherské Hradiště 2010 2 384 611,00 2 190 867,00 2013

3818 CZ.1.07/1.4.00/21.0883 Peníze EU školám - zkvalitnění výuky
Základní škola, Liberec, Aloisina výšina 642, příspěvková 
organizace

2010 1 877 465,00 1 183 392,00 2013

3819 CZ.1.07/1.4.00/21.0884 Inovace a modernizace výuky
Základní škola a Mateřská škola, Frýdlant nad Ostravicí, Náměstí 
7, příspěvková organizace

2011 487 789,00 2013

3820 CZ.1.07/1.4.00/21.0885 Škola Skalice
Základní škola a Mateřská škola Skalice nad Svitavou, 
příspěvková organizace

2011 379 008,00 379 008,00 2013

3821 CZ.1.07/1.4.00/21.0886 OP VK 1.4 70980772
Základní škola Bartošovice okres Nový Jičín, příspěvková 
organizace

2010 957 767,00 917 800,00 2013

3822 CZ.1.07/1.4.00/21.0887 Individualizace a inovace výuky Základní škola a Mateřská škola Vejprnice 2010 1 326 236,00 1 035 325,00 2013

3823 CZ.1.07/1.4.00/21.0888 Moderní škola Slaná Základní škola a Mateřská škola Slaná, okres Semily 2010 412 608,00 412 608,00 2013

3824 CZ.1.07/1.4.00/21.0889 Rozvoj výuky na ZŠ Suchdol n. O. pomocí ICT
Základní škola a mateřská škola Suchdol nad Odrou, příspěvková 
organizace

2010 1 243 877,00 911 331,00 2013

3825 CZ.1.07/1.4.00/21.0890 EU peníze školám
Základní škola a Mateřská škola Zvole, okres Šumperk, 
příspěvková organizace

2011 462 077,00 2013



3826 CZ.1.07/1.4.00/21.0891 Moderní škola Luhačovice Základní škola při dětské léčebně Luhačovice 2010 650 810,00 650 810,00 2013

3827 CZ.1.07/1.4.00/21.0892 Zvýšení efektivity výuky individualizací a moderní Základní škola Mozaika, o.p.s. Rychnov nad Kněžnou 2010 543 045,00 454 482,00 2013

3828 CZ.1.07/1.4.00/21.0893 Příroda a my Základní škola Tachlovice 2010 458 734,00 102 565,00 2013

3829 CZ.1.07/1.4.00/21.0894 Lepší škola
Základní škola a Mateřská škola Stará Voda, okres Cheb, 
příspěvková organizace

2010 372 656,00 301 624,00 2013

3830 CZ.1.07/1.4.00/21.0895 Projekt malotřídka Základní škola a Mateřská škola Písečná, příspěvková organizace 2011 470 070,00 2013

3831 CZ.1.07/1.4.00/21.0896 1.4. ZS71002731 Základní škola a Mateřská škola Vlastějovice 2010 342 852,00 131 626,00 2013

3832 CZ.1.07/1.4.00/21.0897 Zkvalitnění výuky na základní škole Základní škola Hlubočky, okres Olomouc, příspěvková organizace 2011 1 107 482,00 2013

3833 CZ.1.07/1.4.00/21.0898 EU peníze školám - ZŠ Moravský Beroun Základní škola Moravský Beroun, Masarykova 357 2011 529 627,00 529 627,00 2012

3834 CZ.1.07/1.4.00/21.0899 Moderní škola
Základní škola a mateřská škola Rozstání, okres Prostějov, 
příspěvková organizace

2011 402 903,00 2013

3835 CZ.1.07/1.4.00/21.0900 Kvalitní základní vzdělání klíč k úspěšnámu životu
Základní škola,Uherský Brod,Na Výsluní 2047,okres Uherské 
Hradiště

2010 1 412 798,00 421 987,00 2013

3836 CZ.1.07/1.4.00/21.0901 Klíč k moderní škole
Základní škola a Mateřská škola Hlohovec, příspěvková 
organizace

2010 534 695,00 248 494,00 2013

3837 CZ.1.07/1.4.00/21.0902 ZLEPŠENÍ PODMÍNEK A KVALITY VZDĚLÁVÁNÍ VE Š. MLÝNĚ Základní škola a mateřská škola Špindlerův Mlýn 2010 732 631,00 684 360,00 2013

3838 CZ.1.07/1.4.00/21.0903 Učíme se pro život
Základní škola a Mateřská škola T.G.Masaryka Fulnek, 
příspěvková organizace

2010 1 510 963,00 1 510 963,00 2013

3839 CZ.1.07/1.4.00/21.0904 Škola pro život Základní škola a Mateřská škola Tatce 2010 398 464,00 175 658,00 2013



3840 CZ.1.07/1.4.00/21.0905 EU peníze školám Základní škola Stěbořice, okres Opava 2010 1 224 297,00 1 086 922,00 2013

3841 CZ.1.07/1.4.00/21.0906 OP VK 1.4 70997233
Základní škola, Hostěradice, okres Znojmo,příspěvková 
organizace

2010 652 322,00 652 322,00 2013

3842 CZ.1.07/1.4.00/21.0907 Škola pro budoucnost Základní škola Růžďka, okres Vsetín 2010 747 191,00 557 786,00 2013

3843 CZ.1.07/1.4.00/21.0908 Klíč k úspěšnému životu Základní škola Uničov, Pionýrů 685 2010 2 013 367,00 711 794,00 2013

3844 CZ.1.07/1.4.00/21.0909 Škola pro život Základní škola a Mateřská škola Úsov, příspěvková organizace 2010 924 980,00 893 416,00 2013

3845 CZ.1.07/1.4.00/21.0910 Moderní vyučování
Základní škola a Mateřská škola Janovice, okres Frýdek-Místek, 
příspěvková organizace

2010 987 794,00 975 563,00 2013

3846 CZ.1.07/1.4.00/21.0911 Učíme se pro život Základní škola Rotava, okres Sokolov 2010 1 408 914,00 1 191 984,00 2013

3847 CZ.1.07/1.4.00/21.0912 Učíme se pro sebe
Základní škola a Mateřská škola Dolní Studénky, okres Šumperk, 
příspěvková organizace

2010 386 662,00 386 662,00 2013

3848 CZ.1.07/1.4.00/21.0913 Moderními prostředky ke zkvalitnění výuky Základní škola, Liberec, Kaplického 384, příspěvková organizace 2010 1 013 653,00 968 112,00 2013

3849 CZ.1.07/1.4.00/21.0914 Učíme pro budoucnost Základní škola, Seč, okres Chrudim 2011 747 005,00 2013

3850 CZ.1.07/1.4.00/21.0915 Škola hrou Základní škola a Mateřská škola Osvračín, příspěvková organizace 2010 418 309,00 409 869,00 2013

3851 CZ.1.07/1.4.00/21.0916 Inovace procesu a metod vzdělávání ZŠ Zubří Základní škola Zubří, okres Vsetín 2010 2 058 610,00 2 023 150,00 2013

3852 CZ.1.07/1.4.00/21.0918 Inovace vzdělávání v Základní škole Zlechov
Základní škola a Mateřská škola Zlechov, okres Uherské Hradiště, 
příspěvková organizace

2011 588 647,00 360 044,00 2013

3853 CZ.1.07/1.4.00/21.0919 Projekt malotřídka Základní škola a Mateřská škola Oudoleň 2010 398 539,00 142 321,00 2013



3854 CZ.1.07/1.4.00/21.0920 Kvalitní příprava žáků
Základní škola a Mateřská škola Tučapy, okres Vyškov, 
příspěvková organizace

2010 417 589,00 417 589,00 2013

3855 CZ.1.07/1.4.00/21.0921 Lépe a snáz porozumět Základní škola a mateřská škola Novosedly nad Nežárkou 2010 426 951,00 426 951,00 2013

3856 CZ.1.07/1.4.00/21.0922 EU peníze školám
Výchovný ústav pro děti a mládež a Středisko výchovně péče pro 
děti mládež

2010 405 630,00 11 580,00 2013

3857 CZ.1.07/1.4.00/21.0923 Využijme ICT ve vzdělávání Základní škola Děčín VI, Na Stráni 879/2 , příspěvková organizace 2011 2 107 478,00 2013

3858 CZ.1.07/1.4.00/21.0924 EU peníze školám
Výchovný ústav, dětský domov se školou, střední škola, základní 
škola a školní jídelna, Moravský Krumlov

2010 356 987,00 2013

3859 CZ.1.07/1.4.00/21.0925 Přes radosti ke znalosti - Horní Blatná Základní škola a mateřská škola Horní Blatná, okres Karlovy Vary 2011 393 067,00 2013

3860 CZ.1.07/1.4.00/21.0926 Zkvalitnění výuky na ZŠ pro SP v Ostravě
Základní škola pro sluchově postižené a Mateřská škola pro 
sluchově postižené, Ostrava-Poruba, příspěvková organizace

2011 718 483,00 2013

3861 CZ.1.07/1.4.00/21.0927 ZŠ Bernartice
Základní škola a mateřská škola Bernartice, okres Jeseník - 
příspěvková organizace

2010 501 327,00 184 886,00 2013

3862 CZ.1.07/1.4.00/21.0928 Nově spolu Základní škola Divišov, okres Benešov 2011 1 026 067,00 2013

3863 CZ.1.07/1.4.00/21.0929 ŠKOLA, KDE SE DĚTI NENUDÍ Svobodná základní škola, o.p.s., Jablonec nad Nisou 2010 630 234,00 386 909,00 2013

3864 CZ.1.07/1.4.00/21.0930 Využívání ICT
Základní škola a mateřská škola Hlučín - Bobrovníky, příspěvková 
organizace

2011 433 728,00 433 728,00 2012

3865 CZ.1.07/1.4.00/21.0931 Škola pro 21. století Základní škola Holčovice, okres Bruntál, příspěvková organizace 2010 703 929,00 178 828,00 2013

3866 CZ.1.07/1.4.00/21.0932 Škola pro děti interaktivně
Základní škola a Mateřská škola, Bohuslavice, okres Šumperk, 
příspěvková organizace

2010 381 424,00 381 424,00 2012

3867 CZ.1.07/1.4.00/21.0933 Čtenářství, informace a badatelství pro život
Základní škola T.G.Masaryka Poděbrady, Školní 556, Okres 
Nymburk

2010 3 326 965,00 1 773 205,00 2013



3868 CZ.1.07/1.4.00/21.0934 Učíme se pro radost Základní škola a mateřská škola Telecí 2010 526 735,00 282 328,00 2013

3869 CZ.1.07/1.4.00/21.0935 Novými materiály a pomůckami ke kvalitnější výuce Základní škola Želiv, okres Pelhřimov 2011 689 888,00 2013

3870 CZ.1.07/1.4.00/21.0936 Inovace a rozvoj = základ úspěchu Základní škola Aš, Kamenná 152, okres Cheb 2011 2 369 010,00 2013

3871 CZ.1.07/1.4.00/21.0937 Moderní škola Choryně
Základní škola a Mateřská škola Choryně, okres Vsetín, 
příspěvková organizace

2011 428 563,00 2013

3872 CZ.1.07/1.4.00/21.0938 Škola hrou Základní škola a mateřská škola Hrubý Jeseník, okres Nymburk 2011 478 995,00 2013

3873 CZ.1.07/1.4.00/21.0939 Jitřenka na cestě za poznáním
Základní škola a Mateřská škola Ústí nad Labem, Jitřní 277, 
příspěvková organizace

2011 716 104,00 2013

3874 CZ.1.07/1.4.00/21.0940 Otevřená škola
Základní škola a Mateřská škola, Velké Svatoňovice, okres 
Trutnov

2011 393 972,00 322 165,00 2013

3875 CZ.1.07/1.4.00/21.0941 Moderní škola Pozděchov 2010 Základní škola a Mateřská škola Pozděchov, okres Vsetín 2010 392 470,00 392 470,00 2012

3876 CZ.1.07/1.4.00/21.0942 Moderní a efektivní vyučování Základní škola a mateřská škola Bystřec 2010 570 815,00 544 711,00 2013

3877 CZ.1.07/1.4.00/21.0943 Lepší cesty ke vzdělávání Základní škola Strmilov, okres Jindřichův Hradec 2011 936 452,00 2013

3878 CZ.1.07/1.4.00/21.0944 EU peníze pro naši školu Synkov-Slemeno Základní škola a Mateřská škola Synkov - Slemeno 2010 355 479,00 327 357,00 2013

3879 CZ.1.07/1.4.00/21.0945 Barevná škola Základní škola Zdice, okres Beroun 2010 1 976 947,00 1 911 607,00 2013

3880 CZ.1.07/1.4.00/21.0946 Moje zábavná škola
Základní škola Vícenice u Náměště nad Oslavou, okres Třebíč, 
příspěvková organizace

2011 426 929,00 2013

3881 CZ.1.07/1.4.00/21.0947 Čtenářská a informační gramotnost na 1.stupni ZŠ
Základní škola a mateřská škola Zlatá Olešnice, okres Jablonec 
nad Nisou, příspěvková organizace

2010 356 792,00 235 060,00 2013



3882 CZ.1.07/1.4.00/21.0948 Učíme se, tvoříme a sportujeme pro život Základní škola Litoměřice, Ladova 5 2011 1 768 332,00 2013

3883 CZ.1.07/1.4.00/21.0949 Eu peníze pro naši školu Roveň Základní škola a mateřská škola Rychnov nad Kněžnou, Roveň 60 2011 419 521,00 2013

3884 CZ.1.07/1.4.00/21.0950 Zlepšení podmínek pro vzdělávání - Dolní Heřmanice
Základní škola a Mateřská škola Dolní Heřmanice, příspěvková 
organizace

2011 346 465,00 223 084,00 2013

3885 CZ.1.07/1.4.00/21.0951 Kvalita 2010 Základní škola a Mateřská škola Píšť, příspěvková organizace 2010 1 072 161,00 1 033 561,00 2013

3886 CZ.1.07/1.4.00/21.0952 Škola komunikace
Základní škola a Mateřská škola, Suchohrdly, okres Znojmo, 
příspěvková organizace

2011 519 093,00 519 093,00 2013

3887 CZ.1.07/1.4.00/21.0953 Cesta k úspěchu ZÁKLADNÍ ŠKOLA VELKÉ PŘÍTOČNO, OKRES KLADNO 2010 475 962,00 214 911,00 2013

3888 CZ.1.07/1.4.00/21.0954 Nová škola 2010 Základní škola Katusice,okres Mladá Boleslav 2010 454 095,00 299 025,00 2013

3889 CZ.1.07/1.4.00/21.0955 EU peníze školám Dětský domov, Základní škola a Školní jídelna, Žíchovec 17 2010 355 352,00 145 896,00 2013

3890 CZ.1.07/1.4.00/21.0956 Změnou metod práce k efektivnějšímu vzdělávání Základní škola 2010 432 404,00 343 606,00 2013

3891 CZ.1.07/1.4.00/21.0957 Indiviuální výuka pro všechny Základní škola a Mateřská škola Rasošky, okres Náchod 2011 453 028,00 2013

3892 CZ.1.07/1.4.00/21.0958 Zlepšení podmínek vzdělávání na ZŠ Horšovský Týn
Základní škola Horšovský Týn, okres Domažlice, příspěvková 
organizace

2011 2 604 528,00 1 448 184,00 2013

3893 CZ.1.07/1.4.00/21.0959 Lepší škola
Základní škola a mateřská škola Rovná, okres Sokolov, 
příspěvková organizace

2011 384 504,00 2013

3894 CZ.1.07/1.4.00/21.0960 Zkvalitňování vzdělávání v ZŠ Pečky, Švermova 540 Základní škola, Pečky,Švermova 540 2011 448 200,00 2013

3895 CZ.1.07/1.4.00/21.0961 Moderní škola Uherský Brod 2010 Základní škola praktická a Základní škola speciální Uherský Brod 2010 631 004,00 631 004,00 2013



3896 CZ.1.07/1.4.00/21.0962 Komunikace bez hranic pomocí ICT
Jubilejní Masarykova základní škola a mateřská škola, Třinec, 
příspěvková organizace

2011 2 671 687,00 2013

3897 CZ.1.07/1.4.00/21.0963 Kvalitní vzdělání pro všechny
Základní škola a mateřská škola Opatovice, příspěvková 
organizace

2011 377 996,00 2013

3898 CZ.1.07/1.4.00/21.0964 Škola na míru Základní škola Brno,nám. Míru 3,příspěvková organizace 2011 1 143 341,00 2013

3899 CZ.1.07/1.4.00/21.0965 Učíme se interaktivně
Základní škola praktická a základní škola speciální Chodov, okres 
Sokolov, příspěvková organizace

2011 595 770,00 2013

3900 CZ.1.07/1.4.00/21.0966 Inovovaná příprava pedagogů ZŠ Osvětimany Základní škola a mateřská škola Osvětimany 2011 935 902,00 300 760,00 2013

3901 CZ.1.07/1.4.00/21.0967 EU peníze školám Základní škola speciální NONA, o.p.s. 2011 402 278,00 2013

3902 CZ.1.07/1.4.00/21.0968 Moderní škola 2010 Základní škola Bochov, okres Karlovy Vary 2010 1 123 864,00 531 831,00 2013

3903 CZ.1.07/1.4.00/21.0969 Moderní škola 2010 Základní škola Šitbořice, okres Břeclav, příspěvková organizace 2011 944 230,00 2013

3904 CZ.1.07/1.4.00/21.0970 Moderní škola
Základní škola Antonína Baráka Lovosice, Sady pionýrů 361/4, 
okres Litoměřice

2011 1 580 625,00 2013

3905 CZ.1.07/1.4.00/21.0971 Učíme se pro život Základní škola a mateřská škola Žinkovy, příspěvková organizace 2010 703 273,00 338 945,00 2013

3906 CZ.1.07/1.4.00/21.0972 EU peníze školám Základní škola Žilina, okres Kladno příspěvková organizace 2011 420 005,00 2013

3907 CZ.1.07/1.4.00/21.0973 Tvořivostí k poznání Základní škola Novosedly, okres Břeclav, příspěvková organizace 2011 553 384,00 2013

3908 CZ.1.07/1.4.00/21.0974 Inovace vyuky na škole
Základní škola a Mateřská škola Předklášteří, okres Brno - 
venkov, příspěvková organizace

2011 647 424,00 76 421,00 2013

3909 CZ.1.07/1.4.00/21.0975 EU peníze školám Základní škola Slatina, okres Kladno 2011 409 869,00 2013



3910 CZ.1.07/1.4.00/21.0976 OP VK 1.4 75034042
Základní škola Mladá Boleslav, Komenského nám. 91, 
příspěvková organizace

2010 2 977 617,00 1 874 865,00 2013

3911 CZ.1.07/1.4.00/21.0977 EU peníze školám Základní škola Chodov, Komenského 273, okres Sokolov 2011 2 322 591,00 2013

3912 CZ.1.07/1.4.00/21.0978 Moderní škola ZÁKLADNÍ ŠKOLA ÚŠTĚK, Polské lidové armády 11 2010 1 112 284,00 1 092 984,00 2013

3913 CZ.1.07/1.4.00/21.0979 Moderní škola 2010 Základní škola, Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, Školní 291 2010 591 910,00 580 330,00 2013

3914 CZ.1.07/1.4.00/21.0980 Škola hrou
Základní škola a mateřská škola Sobůlky, okres Hodonín, 
příspěvková organizace

2011 417 437,00 371 896,00 2013

3915 CZ.1.07/1.4.00/21.0981 K vědomostem interaktivní zábavou Základní škola Výčapy, příspěvková organizace 2011 639 002,00 639 002,00 2012

3916 CZ.1.07/1.4.00/21.0982 Moderní škola 2010 Základní škola Trnava, okres Zlín 2010 656 780,00 656 780,00 2013

3917 CZ.1.07/1.4.00/21.0983 Zkvalitnění výuky na základní škole
Základní škola, Mateřská škola, Školní jídelna a Školní družina 
Bouzov, příspěvková organizace

2011 654 911,00 654 911,00 2012

3918 CZ.1.07/1.4.00/21.0984 Nová škola Základní škola a Praktická škola Český Brod, Žitomířská 1359 2010 575 080,00 139 581,00 2013

3919 CZ.1.07/1.4.00/21.0985 Moderní metody ve vzdělávání na základní škole
Základní škola a Mateřská škola Dolní Loučky, okres Brno-venkov, 
příspěvková organizace

2010 1 042 989,00 1 042 989,00 2012

3920 CZ.1.07/1.4.00/21.0986 Moderní výuka
Základní škola a Mateřská škola Suchohrdly u Miroslavi, 
příspěvková organizace

2010 376 685,00 317 621,00 2013

3921 CZ.1.07/1.4.00/21.0987 Humanizací školství  k rovným příležitostem.
Dětský domov, základní škola, školní družina a školní jídelna, 
Kostelec nad Orlicí, Pelclova 279

2010 458 437,00 367 355,00 2013

3922 CZ.1.07/1.4.00/21.0988 Zvyšování kvality výuky
Základní škola Rostěnice-Zvonovice, okres Vyškov, příspěvková 
organizace

2011 376 662,00 2013

3923 CZ.1.07/1.4.00/21.0989 Inovace a inkluze
Základní škola, Kuřim, Jungmanova 813, okres Brno - venkov, 
příspěvková organizace

2011 2 045 354,00 1 208 110,00 2013



3924 CZ.1.07/1.4.00/21.0990 EU peníze školám Základní škola a Mateřská škola Deštná 2011 737 433,00 737 433,00 2012

3925 CZ.1.07/1.4.00/21.0991 Interaktivní výuka ve "Škole hrou"
Základní škola a Mateřská škola Dolní Životice, příspěvková 
organizace

2011 475 135,00 2013

3926 CZ.1.07/1.4.00/21.0992 EU peníze školám Speciální základní škola Augustina Bartoše 2011 618 184,00 2013

3927 CZ.1.07/1.4.00/21.0993 Moderní škola
Základní škola T.G. Masaryka Bohumín - Pudlov Trnková 280 
okres Karviná, příspěvková organizace

2011 768 219,00 768 219,00 2013

3928 CZ.1.07/1.4.00/21.0994 Moderní škola 2010 Základní škola Dobřany, okres Plzeň-jih 2010 2 540 274,00 1 629 454,00 2013

3929 CZ.1.07/1.4.00/21.0995 Škola porozumění Základní škola Šumice, okres Uherské Hradiště 2011 1 056 279,00 2013

3930 CZ.1.07/1.4.00/21.0996 Moderní výuka
Základní škola a mateřská škola, Hostim, okres Znojmo, 
příspěvková organizace

2010 375 162,00 344 122,00 2013

3931 CZ.1.07/1.4.00/21.0997 Škola pro život Základní škola Benátky nad Jizerou, Pražská 135 2010 2 023 479,00 1 601 581,00 2013

3932 CZ.1.07/1.4.00/21.0998 Moderní škola 2010
Základní škola, Vranov nad Dyjí, okres Znojmo, příspěvková 
organizace

2010 742 529,00 742 529,00 2013

3933 CZ.1.07/1.4.00/21.0999 Moderní škola 2010
Základní škola a Mateřská škola Skalice u České Lípy, okres Česká 
Lípa,příspěvková organizace

2010 797 767,00 467 942,00 2013

3934 CZ.1.07/1.4.00/21.1000 Moderní škola Sudice OP VK 1,4 Základní škola a Mateřská škola Sudice, příspěvková organizace 2010 880 322,00 0,00 2013

3935 CZ.1.07/1.4.00/21.1001 EU peníze školám
Základní škola a mateřská škola Račice-Pístovice, příspěvková 
organizace

2011 333 774,00 333 774,00 2012

3936 CZ.1.07/1.4.00/21.1002 Nová škola 2010
Základní škola a Mateřská škola Albrechtičky, příspěvková 
organizace

2010 413 729,00 413 729,00 2012

3937 CZ.1.07/1.4.00/21.1003 Zkvalitnění výuky na 1. stupni ZŠ Základní škola Lidečko, okres Vsetín 2011 682 359,00 412 449,00 2013



3938 CZ.1.07/1.4.00/21.1004 EU peníze školám Základní škola speciální Diakonie ČCE Vrchlabí 2010 325 454,00 325 454,00 2012

3939 CZ.1.07/1.4.00/21.1005 OP VK 1.4 70993700 Základní škola Chotětov, okres Mladá Boleslav 2011 506 342,00 2013

3940 CZ.1.07/1.4.00/21.1006 EU peníze školám
Diagnostický ústav, dětský domov se školou, dětský domov, 
středisko výchovné péče, základní škola a školní jídelna, 
Dobřichovice, Pražská 151

2011 488 155,00 2013

3941 CZ.1.07/1.4.00/21.1007 Moderní škola Bohumín
Základní škola a Mateřská škola Bohumín Čs. armády 1026 okres 
Karviná, příspěvková organizace

2010 2 109 355,00 1 745 027,00 2013

3942 CZ.1.07/1.4.00/21.1008 S dovednostmi do světa
Základní škola Ostrava-Zábřeh, Chrjukinova 12, příspěvková 
organizace

2011 2 101 614,00 579 970,00 2013

3943 CZ.1.07/1.4.00/21.1009 Málotřídní škola Základní škola Dobřív, okres Rokycany 2011 512 687,00 350 820,00 2013

3944 CZ.1.07/1.4.00/21.1010 Moderní výuka Základní škola a mateřská škola Plesná, příspěvková organizace 2011 1 134 122,00 190 748,00 2013

3945 CZ.1.07/1.4.00/21.1011 Inovace ve vzdělávání
Základní škola Kuřim, Tyršova 1255, okres Brno - venkov, 
příspěvková organizace

2011 2 070 412,00 1 727 456,00 2013

3946 CZ.1.07/1.4.00/21.1012 Moderní škola 2010 Základní škola Dubňany, příspěvková organizace 2010 2 301 975,00 2 212 963,00 2013

3947 CZ.1.07/1.4.00/21.1013 Lépe, rychleji a efektivně Základní škola Tuchořice, okres Louny, příspěvková organizace 2011 375 447,00 2013

3948 CZ.1.07/1.4.00/21.1014 Každý má příležitost Základní škola a mateřská škola Krušovice, okres Rakovník 2011 414 617,00 2013

3949 CZ.1.07/1.4.00/21.1015 Moderní škola Dětský domov a Základní škola Vizovice 2010 433 029,00 433 029,00 2013

3950 CZ.1.07/1.4.00/21.1016 Moderní škola 2010 Základní škola Lešná, okres Vsetín 2010 1 086 279,00 1 086 279,00 2013

3951 CZ.1.07/1.4.00/21.1017 Projekt na zkvalitnění vzdělávání ve škole
Základní škola a Mateřská škola Březová, okres Opava, 
příspěvková organizace

2011 1 060 819,00 2013



3952 CZ.1.07/1.4.00/21.1018 Inovace výuky ZŠ Vyhlídka Valašské Meziříčí
Základní škola Valašské Meziříčí, Vyhlídka 380, okres Vsetín, 
příspěvková organizace

2011 2 055 158,00 2013

3953 CZ.1.07/1.4.00/21.1019 Kniha je můj kamarád
Základní škola a mateřská škola Přísnotice, příspěvková 
organizace, okres Brno - venkov

2010 392 613,00 325 760,00 2013

3954 CZ.1.07/1.4.00/21.1020 Moderní škola 2010 Základní škola Kravaře, okres Česká Lípa,příspěvková organizace 2010 823 598,00 823 598,00 2013

3955 CZ.1.07/1.4.00/21.1021 Nová škola 2010
Dětský domov, Mateřská škola, Základní škola a Praktická škola, 
Písek, Šobrova 111

2011 895 706,00 15 566,00 2013

3956 CZ.1.07/1.4.00/21.1022 Učme se rádi Základní škola Liběšice, okres Litoměřice, příspěvková organizace 2011 863 229,00 2013

3957 CZ.1.07/1.4.00/21.1023 Moderní výuka Základní škola Aš, Hlávkova 26, okres Cheb 2011 1 876 896,00 1 822 284,00 2013

3958 CZ.1.07/1.4.00/21.1024 Individuální přístup Základní škola, Náchod, Drtinovo náměstí 121 2011 875 430,00 2013

3959 CZ.1.07/1.4.00/21.1025 Moderní výuka
Základní škola Hradec nad Moravicí, okres Opava, příspěvková 
organizace

2011 1 766 281,00 2013

3960 CZ.1.07/1.4.00/21.1026 Interaktivní výuka na ZŠ Herčíkova 19 Základní škola, Brno, Herčíkova 19 2011 2 061 759,00 2013

3961 CZ.1.07/1.4.00/21.1027 "SPOLU" Základní škola a Mateřská škola Perštejn, okres Chomutov 2011 854 037,00 2013

3962 CZ.1.07/1.4.00/21.1028 Nová škola 2010
Základní škola a Mateřská škola Bohumila Hynka Cvikov, 
příspěvková organizace

2011 1 911 297,00 2013

3963 CZ.1.07/1.4.00/21.1029 Les ve škole - škola v lese Základní škola a Mateřská škola Olešná, okres Rakovník 2011 341 913,00 124 485,00 2013

3964 CZ.1.07/1.4.00/21.1030 Peníze školám - Základní škola Rádlo
ZÁKLADNÍ ŠKOLA RÁDLO, okres Jablonec nad Nisou, příspěvková 
organizace

2010 398 146,00 336 337,00 2013

3965 CZ.1.07/1.4.00/21.1031 Škola pro každého
Základní škola a Mateřská škola Lipovec, okres Blansko, 
příspěvková organizace

2011 906 271,00 2013



3966 CZ.1.07/1.4.00/21.1032 Nová škola 2010 Základní škola a mateřská škola Ptení 2010 905 502,00 699 904,00 2013

3967 CZ.1.07/1.4.00/21.1033 Škola Sudkov Základní škola a Mateřská škola Sudkov, příspěvková organizace 2010 933 054,00 543 411,00 2013

3968 CZ.1.07/1.4.00/21.1034 Učíme se nově
Základní škola a mateřská škola Vanovice, okres Blansko, 
příspěvková organizace

2011 419 699,00 2013

3969 CZ.1.07/1.4.00/21.1035 INTERAKTIVNÍ VÝUKA V ZŠ KOVÁŘOV Základní škola Kovářov, okres Písek 2011 1 078 299,00 2013

3970 CZ.1.07/1.4.00/21.1036 Moderní škola 2010 Základní škola Chrást, okres Plzeň-město, příspěvková organizace 2010 884 779,00 884 779,00 2013

3971 CZ.1.07/1.4.00/21.1037 Moderní škola
Základní škola a Mateřská škola Stará Ves, okres Bruntál, 
příspěvková organizace

2010 399 896,00 385 284,00 2013

3972 CZ.1.07/1.4.00/21.1038 Aktivní škola
Základní škola Lanškroun, Bedřicha Smetany 460, okr. Ústí nad 
Orlicí

2011 1 873 589,00 1 659 223,00 2013

3973 CZ.1.07/1.4.00/21.1039 Inovace stylu výuky s využitím ICT
Základní škola Ústí nad Labem, Pod Vodojemem 323/3A, 
příspěvková organizace

2011 1 710 198,00 898 565,00 2013

3974 CZ.1.07/1.4.00/21.1040 Učíme se pro život Základní škola a mateřská škola Újezd, příspěvková organizace 2011 860 789,00 2013

3975 CZ.1.07/1.4.00/21.1041 Zkvalitnění výuky žáků s poruchami učení a chování Základní škola, Ostrava-Výškovice, s.r.o. 2011 600 017,00 2013

3976 CZ.1.07/1.4.00/21.1042 Tvorba učebních sad pro výuku Mateřská škola a Základní škola při dětské léčebně, Křetín 12 2011 423 005,00 2013

3977 CZ.1.07/1.4.00/21.1043 Moderní škola Hostomice Základní škola P. Lisého Hostomice, okres Beroun 2011 1 293 093,00 2013

3978 CZ.1.07/1.4.00/21.1044 Modernizace výuky
Základní škola a mateřská škola Krahulčí, okres Jihlava, 
příspěvková organizace

2011 384 358,00 2013

3979 CZ.1.07/1.4.00/21.1045 Inovace ve vzdělávání na ZŠ Lipůvka Základní škola Lipůvka, příspěvková organizace 2011 970 362,00 2013



3980 CZ.1.07/1.4.00/21.1046 Inovace ŠVP Podaná ruka
Základní škola Čáslav, Nám. Jana Žižky z Trocnova 182, okres 
Kutná Hora

2011 1 378 578,00 2013

3981 CZ.1.07/1.4.00/21.1047 Inovace a modernizace výuky na málotřídní škole Základní škola a Mateřská škola, Chotýšany, okres Benešov 2010 436 036,00 436 036,00 2012

3982 CZ.1.07/1.4.00/21.1048 OP VK 1.4 43752047 Základní škola Čelákovice , Kostelní 457 , okres Praha-východ 2011 2 074 463,00 2013

3983 CZ.1.07/1.4.00/21.1049 Zkvalitnění výuky na malé škole Základní škola a Mateřská škola Mokrovraty, okres Příbram 2011 376 813,00 2013

3984 CZ.1.07/1.4.00/21.1050 Moderní výuka Základní škola Náměšť na Hané 2011 1 196 144,00 2013

3985 CZ.1.07/1.4.00/21.1051 Inovace a modernizace výuky na málotřídní škole Základní škola Josefa Suka a mateřská škola Křečovice 2010 432 176,00 404 870,00 2013

3986 CZ.1.07/1.4.00/21.1052 Pohodová škola Základní škola a Mateřská škola Křinec 2011 956 970,00 2013

3987 CZ.1.07/1.4.00/21.1053 Inovace výuky
Základní škola, Tanvald, Údolí Kamenice 238, příspěvková 
organizace

2011 639 351,00 2013

3988 CZ.1.07/1.4.00/21.1054 Zelená pro život
Základní škola a Mateřská škola Bohumín - Skřečoň 1.máje 217 
okres Karviná, příspěvková organizace

2011 1 284 502,00 2013

3989 CZ.1.07/1.4.00/21.1055 Nový start
Dětský diagnostický ústav, základní škola a školní jídelna, 
Bohumín - Šunychl 463

2011 438 768,00 2013

3990 CZ.1.07/1.4.00/21.1056 EU peníze školám - modernizace výuky Základní škola a Mateřská škola Určice, příspěvková organizace 2011 962 149,00 2013

3991 CZ.1.07/1.4.00/21.1057 Tvořivostí k zajímavé škole Základní škola Volyně, okres Strakonice 2011 1 622 988,00 2013

3992 CZ.1.07/1.4.00/21.1058 Individualizace a inovace výuky Základní škola a Mateřská škola Kardašova Řečice 2011 1 330 967,00 2013

3993 CZ.1.07/1.4.00/21.1059 Nová škola 2010 Základní škola a Mateřská škola Čestice 2011 785 683,00 2013



3994 CZ.1.07/1.4.00/21.1060 Cesta k poznání Základní škola Vizovice, příspěvková organizace 2011 2 668 001,00 2 049 570,00 2013

3995 CZ.1.07/1.4.00/21.1061 Komunitní škola
Základní škola a Mateřská škola Leoše Janáčka Hukvaldy, 
příspěvková organizace

2011 939 378,00 2013

3996 CZ.1.07/1.4.00/21.1062 Moderní škola 2010 Masarykova základní škola Janovice nad Úhlavou okres Klatovy 2010 1 279 787,00 1 279 787,00 2013

3997 CZ.1.07/1.4.00/21.1063 Moderní škola
Základní škola a Mateřská škola Lichnov, okres Nový Jičín, 
příspěvková organizace

2011 814 527,00 2013

3998 CZ.1.07/1.4.00/21.1064 Nová škola 2010 Základní škola Nové Město pod Smrkem,příspěvková organizace 2011 1 628 581,00 2013

3999 CZ.1.07/1.4.00/21.1065 Základní škola pro všechny Základní škola, Votice, Smetanova 153 2010 419 127,00 117 784,00 2013

4000 CZ.1.07/1.4.00/21.1066 Interaktivitou ke vzdělání Základní škola, Náchod, Pavlišovská 55 2011 519 080,00 2013

4001 CZ.1.07/1.4.00/21.1067 Škola Žďárky Základní škola a Mateřská škola Žďárky, okres Náchod 2011 492 630,00 2013

4002 CZ.1.07/1.4.00/21.1068 Zkvalitnění výuky pomocí pokrokových metod Základní škola, Dobruška, Opočenská 115 2011 506 232,00 2013

4003 CZ.1.07/1.4.00/21.1069 Škola Darkovice
Základní škola a mateřská škola Darkovice, příspěvková 
organizace

2010 561 932,00 561 932,00 2013

4004 CZ.1.07/1.4.00/21.1070 Škola pro všechny ZÁKLADNÍ ŠKOLA NOVOSEDLICE, OKRES TEPLICE 2011 1 039 427,00 616 085,00 2013

4005 CZ.1.07/1.4.00/21.1071 Škola pro zdravý a zodpovědný život
ZÁKLADNÍ ŠKOLA DUBÍ 2, TOVÁRNÍ 110, OKRES TEPLICE, 
PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE

2011 1 107 955,00 701 232,00 2013

4006 CZ.1.07/1.4.00/21.1072 EU peníze školám pro zkvalitnění výuky
Základní škola a mateřská škola Lipník nad Bečvou, ulice Hranická 
511, příspěvková organizace

2011 1 142 837,00 2013

4007 CZ.1.07/1.4.00/21.1073 Škola hrou Základní škola a Dětský domov Zábřeh 2010 669 208,00 0,00 2013



4008 CZ.1.07/1.4.00/21.1074 Moderní škola Svitavy Základní škola Svitavy, Riegrova 4 2010 1 684 370,00 1 275 073,00 2013

4009 CZ.1.07/1.4.00/21.1075 Šance pro všechny Masarykova základní škola Zásada, okres Jablonec nad Nisou 2011 824 229,00 2013

4010 CZ.1.07/1.4.00/21.1076 Inovace vzdělání Dětský domov, základní škola a školní jídelna, Dolní Lánov 240 2011 373 025,00 2013

4011 CZ.1.07/1.4.00/21.1078 EU peníze školám Základní škola Čáslav, Sadová 1756, okres Kutná Hora 2011 1 813 567,00 2013

4012 CZ.1.07/1.4.00/21.1079 EU peníze školám Základní škola Černošice, okres Praha-západ 2011 3 068 862,00 2013

4013 CZ.1.07/1.4.00/21.1080 Rozvoj dovedností a schopností žáků Základní škola Úvaly, okres Praha - východ 2011 2 831 918,00 2013

4014 CZ.1.07/1.4.00/21.1081 Inovace ŠVP TYMYJÁN
Základní škola a mateřská škola Velké Losiny, příspěvková 
organizace

2011 1 035 235,00 2013

4015 CZ.1.07/1.4.00/21.1082 Dotace z EU pro ZS-Luhačovice Základní škola Luhačovice, příspěvková organizace 2011 2 785 341,00 2013

4016 CZ.1.07/1.4.00/21.1083 Lepší škola pro děti Základní škola Študlov, okres Vsetín 2011 433 000,00 195 919,00 2013

4017 CZ.1.07/1.4.00/21.1084 Inovace výuky a modernizace na málotřídní škole Základní škola a Mateřská škola Teplýšovice, okres Benešov 2010 402 829,00 373 593,00 2013

4018 CZ.1.07/1.4.00/21.1085 Škola - základ života Základní škola Ostrava-Stará Bělá 2011 1 920 398,00 2013

4019 CZ.1.07/1.4.00/21.1086 Inovace ve vzdělávání na škole ZŠ Měnín
Základní škola Měnín, okres Brno - venkov, příspěvková 
organizace

2011 1 017 791,00 1 017 791,00 2013

4020 CZ.1.07/1.4.00/21.1087 Škola hrou
Základní škola a Mateřská škola Nečín ,  Nečín  č.p.  70,  okres  
Příbram

2011 867 442,00 2013

4021 CZ.1.07/1.4.00/21.1089 Vzděláváme a učíme se moderně a aktivně
Základní škola a Mateřská škola Nymburk, Tyršova 446 - 
příspěvková organizace

2011 1 889 487,00 1 883 586,00 2013



4022 CZ.1.07/1.4.00/21.1090 Naše škola
Základní škola a Mateřská škola Děčín VI, Školní 1544/5, 
příspěvková organizace

2011 2 568 991,00 2013

4023 CZ.1.07/1.4.00/21.1091 Moderní škola 2010 Základní škola, Nasavrky, okres Chrudim 2011 1 159 640,00 2013

4024 CZ.1.07/1.4.00/21.1092 Moderní výuka
Základní škola a Mateřská škola Silůvky, okres Brno - venkov, 
příspěvková organizace

2011 350 472,00 2014

4025 CZ.1.07/1.4.00/21.1093 Inovace ve vzdělávání na škole ZŠ Moutnice
Základní škola a mateřská škola Moutnice, okres Brno-venkov, 
příspěvková organizace

2011 583 502,00 583 502,00 2013

4026 CZ.1.07/1.4.00/21.1094 Moderní škola Základní škola  a Mateřská škola Lhoty u Potštejna 2011 635 015,00 2013

4027 CZ.1.07/1.4.00/21.1095 Inovace a individualizace vzdělávání Základní škola Blansko, Erbenova 13 2011 1 882 034,00 2013

4028 CZ.1.07/1.4.00/21.1096 vizualizace výuky handicapovaných žáků
Střední škola, Základní škola a Mateřská škola, Hradec Králové, 
Štefánikova 549

2010 919 036,00 599 781,00 2013

4029 CZ.1.07/1.4.00/21.1097 Jedna až pět , to je náš svět
Základní škola a Mateřská škola Rájec, okres Šumperk, 
příspěvková organizace

2011 359 634,00 2013

4030 CZ.1.07/1.4.00/21.1098 Moderní výuka
Základní škola a Mateřská škola, Olbramovice, okres Znojmo, 
příspěvková organizace

2011 1 048 076,00 2013

4031 CZ.1.07/1.4.00/21.1099 Spolu to dokážeme
Základní škola Dr. Miroslava Tyrše Děčín II, Vrchlického 630/5, 
příspěvková organizace

2011 2 101 220,00 2013

4032 CZ.1.07/1.4.00/21.1100 OP VK 1.4 70940126
Základní škola a Mateřská škola Krumvíř, okres Břeclav, 
příspěvková organizace

2010 479 112,00 337 162,00 2013

4033 CZ.1.07/1.4.00/21.1101 Nová škola 2010
Mateřská škola, Základní škola a Praktická škola, Trhové Sviny, 
Nové Město 228

2011 803 021,00 2013

4034 CZ.1.07/1.4.00/21.1102 Každý má šanci
Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Děčín, 
příspěvková organizace

2011 982 116,00 2013

4035 CZ.1.07/1.4.00/21.1103 Cesta k moderní interaktivní výuce 21. století Základní škola Milady Petřkové Velký Týnec 2011 1 394 464,00 2013



4036 CZ.1.07/1.4.00/21.1104 Škola porozumění 1. SOUKROMÁ ZÁKLADNÍ ŠKOLA KARLOVY VARY s.r.o. 2011 518 852,00 2013

4037 CZ.1.07/1.4.00/21.1105 Škola nás baví Základní škola,Bojanov, okres Chrudim 2011 699 319,00 234 577,00 2013

4038 CZ.1.07/1.4.00/21.1106 Moderní škola 2010 Základní škola a Dětský domov, Předklášteří, Komenského 1200 2010 616 544,00 616 544,00 2012

4039 CZ.1.07/1.4.00/21.1107 ZLEPŠENÍ PODMÍNEK PRO VZDĚLÁVÁNÍ V ZŠ ŽANDOV
Základní škola  a mateřská škola Žandov, okres Česká Lípa, 
příspěvková organizace

2011 701 513,00 2013

4040 CZ.1.07/1.4.00/21.1108 Klíče ke světu
Základní škola a mateřská škola Ostrava-Hrabůvka, Mitušova 16, 
příspěvková organizace

2011 1 960 699,00 2013

4041 CZ.1.07/1.4.00/21.1109 Inovace výuky na málotřídní škole.
Základní škola a mateřská škola, Ivančice - Řeznovice, okres Brno - 
venkov

2011 459 991,00 238 803,00 2013

4042 CZ.1.07/1.4.00/21.1110 Virtuální ICT pro kvalitní výuku
Základní škola a mateřská škola Brno, nám. 28. října 22, 
příspěvková organizace

2010 1 626 256,00 1 626 256,00 2013

4043 CZ.1.07/1.4.00/21.1111 Moderní škola Základní škola Vladimíra Menšíka Ivančice, okres Brno-venkov 2011 1 416 145,00 2013

4044 CZ.1.07/1.4.00/21.1112 Inovace ve vzdělávání na ZŠ Říčany Základní škola Říčany 2011 642 530,00 2013

4045 CZ.1.07/1.4.00/21.1113 Zlepšení kvality vzdělávání na ZŠ a MŠ Ploskovice
Základní škola a Mateřská škola Ploskovice, příspěvková 
organizace, okres Litoměřice

2011 780 187,00 2013

4046 CZ.1.07/1.4.00/21.1114 EU peníze školám Základní škola Kostelany, okres Kroměříž 2011 415 839,00 2013

4047 CZ.1.07/1.4.00/21.1115 Nová škola 2010 Základní škola, Klášterec nad Ohří, Krátká  676, okres Chomutov 2011 2 672 329,00 2013

4048 CZ.1.07/1.4.00/21.1116 Zkvalitnění výuky,zlepšení spolupráce mezi učiteli Základní škola Hranice, Tř. 1. máje, příspěvková organizace 2011 3 083 089,00 1 228 403,00 2013

4049 CZ.1.07/1.4.00/21.1117 Škola - jedna rodina Základní škola a mateřská škola Hať, příspěvková organizace 2011 1 374 239,00 2013



4050 CZ.1.07/1.4.00/21.1118 Neúplná škola se spojenými ročníky je plnohodnotná Základní škola a Mateřská škola Týnec, okres Břeclav 2011 467 291,00 400 246,00 2013

4051 CZ.1.07/1.4.00/21.1119 Škola pro všechny - škola pro budoucnost. Základní škola Borovského 2011 2 248 899,00 2013

4052 CZ.1.07/1.4.00/21.1120 Zlepšení podmínek pro vzdělávání Základní škola, Turnov, Sobotecká 242, příspěvková organizace 2011 639 132,00 2013

4053 CZ.1.07/1.4.00/21.1121 Moderní škola 2010 Základní škola a Mateřská škola Budeč 2010 360 198,00 343 298,00 2013

4054 CZ.1.07/1.4.00/21.1122 Moderní výuka Základní škola Dolní Věstonice,okres Břeclav 2011 742 390,00 2014

4055 CZ.1.07/1.4.00/21.1123 Moderní škola - naše budoucnost Základní škola a Mateřská škola Tábor, Helsinská 2732 2011 2 346 141,00 2013

4056 CZ.1.07/1.4.00/21.1124 Kvalitněji ke vzdělání
Základní škola Fryčovice, okres Frýdek-Místek, příspěvková 
organizace

2011 1 038 068,00 2013

4057 CZ.1.07/1.4.00/21.1125 Moderní škola 2010 Základní škola a Mateřská škola Hořičky, okres Náchod 2011 794 123,00 2013

4058 CZ.1.07/1.4.00/21.1126 Škola pro život
Základní škola, Liberec, Ještědská 354/88,  příspěvková 
organizace

2011 2 762 553,00 2013

4059 CZ.1.07/1.4.00/21.1127 Moderní škola Základní škola a mateřská škola Uhřice, okres Hodonín 2010 368 319,00 24 418,00 2013

4060 CZ.1.07/1.4.00/21.1128 Tvorba vzdělávácích materiálů pro 21. století
Základní škola a mateřská škola Kostelec, okres Hodonín, 
příspěvková organizace

2011 428 436,00 2013

4061 CZ.1.07/1.4.00/21.1129 Zlepšení podmínek pro vzdělávání žáků Základní škola a mateřská škola Žerotín, příspěvková organizace 2011 371 686,00 2013

4062 CZ.1.07/1.4.00/21.1130 Škola pro všechny Základní škola Žulová, okres Jeseník - příspěvková organizace 2011 956 081,00 2013

4063 CZ.1.07/1.4.00/21.1131 Dotace z EU pro ZS-Zaječí Základní škola Zaječí,okres Břeclav 2011 914 768,00 2013



4064 CZ.1.07/1.4.00/21.1132 "Škola pro život"-rozvoj dovedností Základní škola, Brno, Holzova 1, příspěvková organizace 2011 1 925 436,00 2014

4065 CZ.1.07/1.4.00/21.1133 Nová škola 2010
Základní škola a mateřská škola Moravské Bránice, okres Brno-
venkov, příspěvková organizace

2010 394 286,00 390 209,00 2013

4066 CZ.1.07/1.4.00/21.1134 Zlepšení podmínek pro vzdělávání Základní škola praktická a základní škola speciální Semily 2011 479 349,00 186 024,00 2013

4067 CZ.1.07/1.4.00/21.1135 Plavská škola
Základní škola Plavy, okres Jablonec n.Nisou - příspěvková 
organizace

2011 510 327,00 2013

4068 CZ.1.07/1.4.00/21.1136 Moderní škola 2010
Základní škola Mladá Boleslav, Komenského nám. 76, 
příspěvková organizace

2010 1 490 322,00 433 808,00 2013

4069 CZ.1.07/1.4.00/21.1137 Škola - cesta k poznání Základní škola Příbor, Jičínská 486, okres Nový Jičín 2011 2 062 436,00 1 106 494,00 2013

4070 CZ.1.07/1.4.00/21.1138 Zlepšení podmínek vzdělávání v ZŠ Dolní Dobrouč Základní škola Dolní Dobrouč, okres Ústí nad Orlicí 2011 1 319 021,00 2013

4071 CZ.1.07/1.4.00/21.1139 Prostor pro všechny
Základní škola a Mateřská škola Olomouc, Nedvědova 17, 
příspěvková organizace

2011 2 187 985,00 2013

4072 CZ.1.07/1.4.00/21.1140 OP VK 1.4 49180886 Základní škola internátní, Blovice, 5. května 621 2011 613 042,00 2013

4073 CZ.1.07/1.4.00/21.1141 EU peníze školám Základní škola, Pohořelice, Šumická 727 2011 489 058,00 2013

4074 CZ.1.07/1.4.00/21.1142 Učíme se hrou
Základní škola a mateřská škola Horní Dubenky, příspěvková 
organizace, okres Jihlava

2011 395 972,00 2013

4075 CZ.1.07/1.4.00/21.1143 Podpora efektivity a podmínek při edukaci žáků
Základní škola náměstí Svobody 3, Šternberk, příspěvková 
organizace

2011 1 876 195,00 2013

4076 CZ.1.07/1.4.00/21.1144 EU peníze školám Základní škola Neveklov, okres Benešov 2011 1 555 235,00 2013

4077 CZ.1.07/1.4.00/21.1145 Radost učit a radost učit se
Základní škola a Mateřská škola Olomouc, Demlova 18, 
příspěvková organizace

2011 2 552 480,00 2013



4078 CZ.1.07/1.4.00/21.1146 Škola 21. století Základní škola Olomouc, Zeyerova 28, příspěvková organizace 2011 2 615 913,00 2013

4079 CZ.1.07/1.4.00/21.1147 AMOS-INO Základní škola Nová Paka, Komenského 555 2011 2 051 682,00 2013

4080 CZ.1.07/1.4.00/21.1148 Podpora priorit ŠVP v oblasti ICT cestou inovací Základní škola a mateřská škola Dolní Kounice 2011 1 870 038,00 2013

4081 CZ.1.07/1.4.00/21.1149 Žák a moderní výuka Základní škola  Velký Ořechov, okres Zlín, příspěvková organizace 2011 893 346,00 448 394,00 2013

4082 CZ.1.07/1.4.00/21.1150 Inovace ve vzdělávání na ZŠ Čebín Základní škola Čebín, okres Brno-venkov, příspěvková organizace 2011 668 944,00 668 944,00 2013

4083 CZ.1.07/1.4.00/21.1151 Škola hrou
Základní škola Boleslava Hrbka a Mateřská škola Leština, 
příspěvková organizace

2011 574 928,00 561 661,00 2013

4084 CZ.1.07/1.4.00/21.1152 na cestě Základní škola, Brno, Krásného 24 2011 2 288 893,00 2013

4085 CZ.1.07/1.4.00/21.1153 Inovace ve vzdělávání na naší škole
Základní škola a Mateřská škola Telnice, okres Brno-venkov, 
příspěvková organizace

2011 540 425,00 420 558,00 2013

4086 CZ.1.07/1.4.00/21.1154 EU peníze školám
Základní škola a Mateřská škola Dukovany, příspěvková 
organizace

2011 462 077,00 462 077,00 2012

4087 CZ.1.07/1.4.00/21.1155 EU peníze školám Dětský domov se školou, základní škola a školní jídelna 2011 441 065,00 2013

4088 CZ.1.07/1.4.00/21.1156 Škola pro všechny.
Základní škola a Mateřská škola Bohuslava Reynka, Lípa, 
příspěvková organizace

2011 995 264,00 2013

4089 CZ.1.07/1.4.00/21.1157 Moderní škola Základní škola Bohutín, okres Šumperk, příspěvková organizace 2011 412 522,00 145 694,00 2013

4090 CZ.1.07/1.4.00/21.1158 Příležitost pro všechny Základní škola Salvátor 2011 952 719,00 2013

4091 CZ.1.07/1.4.00/21.1159 MODERNÍ ŠKOLA BUDOUCNOSTI Základní škola a Mateřská škola Chvalšiny 2011 974 606,00 2013



4092 CZ.1.07/1.4.00/21.1160 Modern Škola 2010 Základní škola Hronov-Velký Dřevíč, okres Náchod 2011 488 849,00 416 002,00 2013

4093 CZ.1.07/1.4.00/21.1161 šablony
Základní škola, Ostrava-Poruba, Porubská 832, příspěvková 
organizace

2011 2 575 195,00 2 575 195,00 2012

4094 CZ.1.07/1.4.00/21.1162 EU peníze školám Základní škola praktická a základní škola speciální Ostrov 2011 570 008,00 2014

4095 CZ.1.07/1.4.00/21.1163 Inovace ve vyučování Základní škola Třešť 2011 2 774 722,00 2013

4096 CZ.1.07/1.4.00/21.1164 Nová škola
Základní škola a mateřská škola Horní Studénky, okres Šumperk, 
příspěvková organizace

2011 390 190,00 288 107,00 2013

4097 CZ.1.07/1.4.00/21.1165 Zkvalitnění vzdělávací nabídky v Perninku Základní škola a mateřská škola Pernink, okr. Karlovy Vary 2011 640 141,00 2013

4098 CZ.1.07/1.4.00/21.1167 Moderní škola 2010
Základní škola a mateřská škola Nesovice, příspěvková 
organizace

2011 673 970,00 565 792,00 2013

4099 CZ.1.07/1.4.00/21.1168 UČENÍ PRO PŘÍŠTÍ STOLETÍ Základní škola Brno, Otevřená 20a 2011 853 603,00 2013

4100 CZ.1.07/1.4.00/21.1170 Inovace ve vzdělávání na naší škole Základní škola Pardubice, Bratranců Veverků 866 2011 1 817 657,00 1 814 699,00 2013

4101 CZ.1.07/1.4.00/21.1171 Moderní škola - budoucnost vesnice Základní škola, Raná, okres Chrudim 2011 402 806,00 2013

4102 CZ.1.07/1.4.00/21.1172 Šance pro všechny Základní škola Jablůnka, okres Vsetín 2011 1 007 367,00 2013

4103 CZ.1.07/1.4.00/21.1173 Slunečnice Základní škola a Mateřská škola Vilémov 2011 841 119,00 2013

4104 CZ.1.07/1.4.00/21.1174 Dobrá škola - dobrý start Základní škola Dobrá 2011 2 063 894,00 2013

4105 CZ.1.07/1.4.00/21.1175 Moderní škola Základní škola Starý Kolín, okres Kolín , příspěvková organizace 2011 796 858,00 2013



4106 CZ.1.07/1.4.00/21.1176 Inovace a individualizace - ZŠ Žichovice Základní škola Žichovice, okres Klatovy, příspěvková organizace 2011 389 892,00 2013

4107 CZ.1.07/1.4.00/21.1177 Škola je cesta, život je cíl
Základní škola a Mateřská škola Mírov, okres Šumperk, 
příspěvková organizace

2011 383 150,00 272 568,00 2013

4108 CZ.1.07/1.4.00/21.1178 Naše škola - Borohrádek Církevní základní škola Borohrádek 2011 492 499,00 2013

4109 CZ.1.07/1.4.00/21.1179 Interaktivní škola
Základní škola a Mateřská škola Rudná pod Pradědem, 
příspěvková organizace

2011 363 393,00 363 393,00 2012

4110 CZ.1.07/1.4.00/21.1180 Aplikace ICT ve výuce Základní škola a mateřská škola Písek, příspěvková organizace 2011 1 374 229,00 2013

4111 CZ.1.07/1.4.00/21.1181 Za více peněz více kvality Základní škola, Chrudim, U Stadionu 756 2011 2 600 369,00 2014

4112 CZ.1.07/1.4.00/21.1182 Škola pro 21. století
Základní škola, Most, Rozmarýnová 1692, příspěvková 
organizace

2011 3 204 357,00 2013

4113 CZ.1.07/1.4.00/21.1184 Zdravá škola Základní škola a Mateřská škola Blansko, Salmova 17 2011 1 791 827,00 2013

4114 CZ.1.07/1.4.00/21.1185 Moderní škola 2010
Masarykova základní škola Debř, Mladá Boleslav, Bakovská 7,  
příspěvková organizace

2011 943 830,00 2013

4115 CZ.1.07/1.4.00/21.1186 EU peníze školám Základní škola Jindřichův Hradec III, Vajgar 592 2011 1 654 448,00 2013

4116 CZ.1.07/1.4.00/21.1187 Modern Škola 2010 Základní škola Vrbice, okres Břeclav, příspěvková organizace 2011 497 723,00 497 723,00 2013

4117 CZ.1.07/1.4.00/21.1188 Škola pro všechny
Základní škola Karlovy Vary, Krušnohorská 11, příspěvková 
organizace

2011 2 100 490,00 2013

4118 CZ.1.07/1.4.00/21.1189 Interaktivní výuka Základní škola Karlovy Vary, Poštovní 19, příspěvková organizace 2011 1 710 225,00 2013

4119 CZ.1.07/1.4.00/21.1190 Škola s rozhledem Základní škola, Nový Hrádek, okres Náchod 2011 888 078,00 2013



4120 CZ.1.07/1.4.00/21.1191 Škola hrou Základní škola a mateřská škola Olešná, okres Pelhřimov 2011 403 197,00 2013

4121 CZ.1.07/1.4.00/21.1192 Slunce
Základní škola praktická, Klášterec nad Ohří, Havlíčkova 269, 
okres Chomutov

2011 715 780,00 2013

4122 CZ.1.07/1.4.00/21.1193 Škola - cesta do života
Mateřská škola a Základní škola pro tělesně postižené, Brno, 
Kociánka 6

2011 770 935,00 2013

4123 CZ.1.07/1.4.00/21.1194 Škola pro všechny v Černé v Pošumaví Základní škola a Mateřská škola Černá v Pošumaví 2010 449 290,00 149 940,00 2013

4124 CZ.1.07/1.4.00/21.1195 Zvýšení kvality vzdělání na ZŠ Velký Újezd
Základní škola a Mateřská škola Velký Újezd, okres Olomouc - 
příspěvková organizace

2011 1 288 292,00 954 194,00 2013

4125 CZ.1.07/1.4.00/21.1196 Škola pro život
Základní škola Dany a Emila Zátopkových, Třinec, příspěvková 
organizace

2011 2 473 944,00 2013

4126 CZ.1.07/1.4.00/21.1197 Moderní škola 2010
Základní škola a mateřská škola Polkovice, příspěvková 
organizace

2011 445 788,00 2013

4127 CZ.1.07/1.4.00/21.1198 Krok za krokem zlepšování podmínek na ZŠ Lysá n.L. Základní škola, Lysá nad Labem, Komenského 1534 2011 663 848,00 2013

4128 CZ.1.07/1.4.00/21.1199 Barevné vzdělávání pro 21.století 11. základní škola Plzeň, Baarova 31, příspěvková organizace 2011 2 199 903,00 2013

4129 CZ.1.07/1.4.00/21.1200 Používání moderních metod výuky
Základní škola a Mateřská škola Moravany, okres Hodonín, 
příspěvková organizace

2011 501 775,00 2013

4130 CZ.1.07/1.4.00/21.1201 vesnická škola Základní škola a mateřská škola Podomí 2011 933 832,00 2013

4131 CZ.1.07/1.4.00/21.1202 Škola pro každého, škola pro všechny Základní škola Valtice, okres Břeclav 2011 1 472 753,00 2013

4132 CZ.1.07/1.4.00/21.1203 EUPS želetice - šablony - v0 Základní škola, Želetice, okres Znojmo, příspěvková organizace 2010 909 392,00 909 392,00 2012

4133 CZ.1.07/1.4.00/21.1204 Modern Škola 2010 Základní škola a Mateřská škola Žirovnice 2011 1 344 789,00 1 299 248,00 2013



4134 CZ.1.07/1.4.00/21.1205 Svět poznání Základní škola a Mateřská škola Vrbovec 2011 1 039 194,00 2013

4135 CZ.1.07/1.4.00/21.1206 EUPS Mašovice Základní škola, Mašovice, okres Znojmo, příspěvková organizace 2010 471 709,00 455 359,00 2013

4136 CZ.1.07/1.4.00/21.1207 Digitální škola pro všechny Základní škola Vodňany, Bavorovská 1046, okr. Strakonice 2011 1 860 208,00 2013

4137 CZ.1.07/1.4.00/21.1208 Podaná ruka pro modernizaci výuky
Základní škola Ústí nad Labem, Rabasova 3282/3, příspěvková 
organizace

2011 1 730 284,00 2013

4138 CZ.1.07/1.4.00/21.1209 Moderní škola 2010 Základní škola Pouzdřany, okres Břeclav, příspěvková organizace 2011 415 839,00 415 839,00 2013

4139 CZ.1.07/1.4.00/21.1210 Moderní škola 2010
Základní škola Kutná Hora, Kamenná stezka 40, příspěvková 
organizace

2011 1 391 500,00 2013

4140 CZ.1.07/1.4.00/21.1211 Nová škola 2010
Střední škola, základní škola a mateřská škola pro zrakově 
postižené, Brno, Kamenomlýnská 2

2011 1 013 359,00 56 998,00 2013

4141 CZ.1.07/1.4.00/21.1212 Inovace v učení Základní škola a Mateřská škola, Bukovice, okres Náchod 2011 405 781,00 2013

4142 CZ.1.07/1.4.00/21.1213 EU peníze školám
Základní škola a Mateřská škola při Hamzově odborné léčebně 
pro děti a dospělé Luže, Košumberk 37

2011 442 673,00 2013

4143 CZ.1.07/1.4.00/21.1214 Tvořivá škola pro všechny Základní škola Mikulášovice, okres Děčín, příspěvková organizace 2011 965 805,00 2013

4144 CZ.1.07/1.4.00/21.1215 EU peníze školám Základní škola a Mateřská škola Březůvky, okres Zlín 2011 373 704,00 2013

4145 CZ.1.07/1.4.00/21.1216 Škola pro všechny Základní škola Brodek u Prostějova, okres Prostějov 2011 1 511 932,00 2013

4146 CZ.1.07/1.4.00/21.1217 Máme šanci číst, zkoumat a tvořit
Základní škola Olomouc, Heyrovského 33, příspěvková 
organizace

2011 3 381 942,00 2013

4147 CZ.1.07/1.4.00/21.1218 Moderní výuka
Základní škola a Mateřská škola Olomouc, Svatoplukova 11, 
příspěvková organizace

2011 926 993,00 2013



4148 CZ.1.07/1.4.00/21.1219 Moderní škola 2010 Základní škola, Sedlčany, Konečná 1090 2011 449 899,00 313 276,00 2013

4149 CZ.1.07/1.4.00/21.1220 Moderní škola 2010 Základní škola, Hrádek 203 2011 428 267,00 2013

4150 CZ.1.07/1.4.00/21.1221 Moderní škola 2010
Základní škola a Mateřská škola Bořetice, okres Břeclav, 
příspěvková organizace

2011 565 792,00 2013

4151 CZ.1.07/1.4.00/21.1222 Moderní škola 2010 Základní škola s rozšířenou výukou jazyků Magic Hill s.r.o. 2011 471 275,00 2013

4152 CZ.1.07/1.4.00/21.1223 Inovace Speciální základní škola Rožmitál pod Třemšínem 2011 517 923,00 2013

4153 CZ.1.07/1.4.00/21.1224 Modern Škola Haňovice
Základní škola a Mateřská škola Haňovice, příspěvková 
organizace

2011 432 103,00 330 367,00 2013

4154 CZ.1.07/1.4.00/21.1225 Společně a hravě Základní škola, Hlučín, Gen. Svobody 8, příspěvková organizace 2011 551 022,00 2013

4155 CZ.1.07/1.4.00/21.1226 Moderní škola Semily 2010
Základní škola speciální, Semily, Nádražní 213, příspěvková 
organizace

2011 428 267,00 2013

4156 CZ.1.07/1.4.00/21.1227 Modernizace výuky Základní škola Nepomuk, okres Plzeň-jih 2011 987 589,00 2013

4157 CZ.1.07/1.4.00/21.1228 Moderní škola 2010 Základní škola, Chrudim, Dr. Peška 768 2011 2 561 782,00 2 288 536,00 2013

4158 CZ.1.07/1.4.00/21.1229 Individualizace a inovace výuky
Základní škola a Mateřská škola Přemyslovice, příspěvková 
organizace

2011 798 518,00 2013

4159 CZ.1.07/1.4.00/21.1230 OP VK 1.4 47438487
Základní škola Moravské Budějovice, Havlíčkova ul. 933, okres 
Třebíč

2011 1 853 724,00 2013

4160 CZ.1.07/1.4.00/21.1231 Škola hrou
Základní škola a Mateřská škola Bohdíkov, okres Šumperk, 
příspěvková organizace

2011 527 711,00 523 777,00 2013

4161 CZ.1.07/1.4.00/21.1232 Moderní škola Základní škola a Mateřská škola Žabčice, okres Brno - venkov 2011 803 919,00 685 531,00 2013



4162 CZ.1.07/1.4.00/21.1233 EU pro Herbenku Mateřská škola a Základní škola, Břeclav, Herbenova 4 2011 685 662,00 2013

4163 CZ.1.07/1.4.00/21.1234 Moderní škola Základní škola T.G.Masaryka a Mateřská škola Dolní Bousov 2011 1 425 050,00 2013

4164 CZ.1.07/1.4.00/21.1235 Moderní výuka a vzdělávání pro budoucnost
Základní škola, Ostrava-Poruba, K. Pokorného 1382, příspěvková 
organizace

2011 2 357 240,00 2013

4165 CZ.1.07/1.4.00/21.1236 Nová škola
Základní škola a Základní umělecká škola Jablonné v Podještědí, 
příspěvková organizace

2011 1 821 517,00 2013

4166 CZ.1.07/1.4.00/21.1237 ICT Rozvoj
Dětský diagnostický ústav, středisko výchovné péče, základní 
škola a školní jídelna, Plzeň, Karlovarská 67

2011 566 258,00 2013

4167 CZ.1.07/1.4.00/21.1238 Modern Škola 2010 Základní škola Boršov nad Vltavou 2011 534 893,00 2013

4168 CZ.1.07/1.4.00/21.1239 Projekt pro vzdělávání Základní škola  Obříství ,    okres  Mělník 2011 1 073 076,00 2014

4169 CZ.1.07/1.4.00/21.1240 Moderní škola 2010 Základní škola Hrubčice, příspěvková organizace 2011 415 839,00 2013

4170 CZ.1.07/1.4.00/21.1241 Zkvalitnění výuky programu Škola pro život Základní škola Louny, Přemyslovců 2209, příspěvková organizace 2011 1 778 649,00 2013

4171 CZ.1.07/1.4.00/21.1243 Moderní výuka
Základní škola T.G. Masaryka a Mateřská škola, Hovorany, 
příspěvková organizace

2011 1 486 782,00 2013

4172 CZ.1.07/1.4.00/21.1244 Interaktivní škola 21.století Základní škola, Brno, Jasanová 2, příspěvková organizace 2011 1 155 329,00 2013

4173 CZ.1.07/1.4.00/21.1245 Nová škola Základní škola Brno, Hamry 12/576, příspěvková organizace 2011 1 373 692,00 2013

4174 CZ.1.07/1.4.00/21.1246 Nové cesty ke vzdělávání Základní škola Drnovice, okres Vyškov 2011 1 202 238,00 2013

4175 CZ.1.07/1.4.00/21.1247 Škola plná nápadů
Střední škola, Základní škola a Mateřská škola, Třinec, 
Jablunkovská 241, příspěvková organizace

2011 832 220,00 2013



4176 CZ.1.07/1.4.00/21.1248 Škola pro život Základní škola, Čáslav, Husova 526 2011 520 639,00 2013

4177 CZ.1.07/1.4.00/21.1249 Inovace bez legrace Základní škola Semín, okres Pardubice 2011 424 383,00 2013

4178 CZ.1.07/1.4.00/21.1250 Škola pro aktivní spolupráci Základní škola Rychnov nad Kněžnou, Javornická 1596 2011 2 779 206,00 2013

4179 CZ.1.07/1.4.00/21.1251 Používání moderních metod výuky
Základní škola a Mateřská škola Biskupice, okres Zlín, 
příspěvková organizace

2011 419 494,00 2013

4180 CZ.1.07/1.4.00/21.1252 Zlepšení podmínek pro vzdělávání Základní škola Benecko, okres Semily 2011 479 349,00 2013

4181 CZ.1.07/1.4.00/21.1253 Moderní škola 2010 Základní škola Dašice, okres Pardubice 2011 1 185 350,00 2013

4182 CZ.1.07/1.4.00/21.1254 Naše podpora kvality vzdělávání na ZŠ Základní škola a Mateřská škola Kladno, Ukrajinská 2447 2011 2 949 830,00 2013

4183 CZ.1.07/1.4.00/21.1255 ERIC - Každý ve třídě čte ZÁKLADNÍ ŠKOLA VELEHRAD 2011 953 600,00 2013

4184 CZ.1.07/1.4.00/21.1256 ICT ve vzdělávání Základní škola a mateřská škola Bedihošť 2011 974 759,00 974 759,00 2012

4185 CZ.1.07/1.4.00/21.1257 Škola do života, život do školy Základní škola Sokolov, Běžecká 2055 2011 1 434 820,00 2013

4186 CZ.1.07/1.4.00/21.1258 Vzdělání je základním kamenem pro život Základní škola Olomouc, Stupkova 16, příspěvková organizace 2011 2 070 356,00 2013

4187 CZ.1.07/1.4.00/21.1259 Žívá škola
Základní škola Ostrava - Muglinov, Pěší 1/66, příspěvková 
organizace

2011 1 248 816,00 2013

4188 CZ.1.07/1.4.00/21.1260 Barevný svět pod Spanilou věží Základní škola a Mateřská škola  Tovačov 2011 1 353 018,00 426 079,00 2013

4189 CZ.1.07/1.4.00/21.1261 Waldorfská škola Základní škola waldorfská Ostrava, příspěvková organizace 2011 1 193 563,00 2013



4190 CZ.1.07/1.4.00/21.1262 Nová škola 2010 Základní škola Dolní Benešov, příspěvková organizace 2011 1 743 794,00 1 743 794,00 2013

4191 CZ.1.07/1.4.00/21.1263 Škola moderní doby Základní škola a Mateřská škola Kamenný Újezd 2011 1 250 145,00 2013

4192 CZ.1.07/1.4.00/21.1264 Nová škola
Základní škola a Mateřská škola Meziboří, příspěvková 
organizace

2011 1 555 503,00 2013

4193 CZ.1.07/1.4.00/21.1265 Otevřená škola Základní škola, Brno, Košinova 22 2011 1 098 383,00 2013

4194 CZ.1.07/1.4.00/21.1266 Matematika nás baví Základní škola Kladno, Amálská 2511 2011 2 476 843,00 2013

4195 CZ.1.07/1.4.00/21.1267 Moderní škola 2010 Základní škola a mateřská škola letce Františka  Nováka,  Sokoleč 2011 479 019,00 2013

4196 CZ.1.07/1.4.00/21.1268 Modernizace výuky na ZŠ Liberec Švermova ulice
Základní škola, Liberec, Švermova 403/40, příspěvková 
organizace

2011 1 090 031,00 2013

4197 CZ.1.07/1.4.00/21.1269 Blíž k přírodě Speciální střední škola a základní škola Žamberk 2011 668 589,00 2013

4198 CZ.1.07/1.4.00/21.1270 Pohádkový čtyřlístek Základní škola Všehrdova 1, Lovosice 2011 1 232 765,00 2013

4199 CZ.1.07/1.4.00/21.1271 Zkvalitnění výuky na základní škole Základní škola a střední škola Pomněnka o.p.s. 2011 500 583,00 2014

4200 CZ.1.07/1.4.00/21.1272 Majáček Základní škola Karviná-Mizerov Majakovského 2219 2011 1 903 719,00 2013

4201 CZ.1.07/1.4.00/21.1273 Malá škola plná velkých nápadů
Základní škola Vítkov, Opavská 22, okres Opava, příspěvková 
organizace

2011 1 378 924,00 2013

4202 CZ.1.07/1.4.00/21.1274 Moderní škola 2010
Základní škola a Mateřská škola, Stráž nad Nisou, příspěvková 
organizace

2011 970 051,00 2013

4203 CZ.1.07/1.4.00/21.1275 Interaktivní výchova na ZŠaMŠ Dolní Bělá
Základní škola a Mateřská škola Ludvíka Očenáška Dolní Bělá, 
příspěvková organizace

2011 1 030 239,00 2013



4204 CZ.1.07/1.4.00/21.1276 Škola pro život Základní škola a Mateřská škola Štěkeň, okres Strakonice 2011 871 278,00 2014

4205 CZ.1.07/1.4.00/21.1277 Škola pro život - efektivní výuka Základní škola a Mateřská škola Zdíkov 2011 888 466,00 2013

4206 CZ.1.07/1.4.00/21.1278 Pojďte s námi Základní škola Benešov, Jiráskova 888 2011 1 771 847,00 2013

4207 CZ.1.07/1.4.00/21.1279 EU peníze škole
Základní škola a Mateřská škola Karla Klostermanna Železná 
Ruda, příspěvková organizace

2011 939 929,00 2013

4208 CZ.1.07/1.4.00/21.1280 Mladý objevitel Základní škola  a Mateřská škola Volenice, okres Strakonice 2011 845 835,00 2014

4209 CZ.1.07/1.4.00/21.1281 Dobrý start Základní škola a Mateřská škola Katovice, okres Strakonice 2011 1 068 775,00 2013

4210 CZ.1.07/1.4.00/21.1282 Škola pro všechny Základní škola Chyšky 2011 828 696,00 2013

4211 CZ.1.07/1.4.00/21.1283 Moderní škola ZÁKLADNÍ ŠKOLA ŠTĚTÍ, ŠKOLNÍ 559, OKRES LITOMĚŘICE 2011 1 854 712,00 2013

4212 CZ.1.07/1.4.00/21.1284 I malotřídka může pracovat interaktivně Základní škola a Mateřská škola Rymice, okres Kroměříž 2011 409 869,00 2013

4213 CZ.1.07/1.4.00/21.1285 Individualizací k úspěchu Základní škola  Kamenné  Žehrovice, okres Kladno 2011 781 380,00 2013

4214 CZ.1.07/1.4.00/21.1286 Poznáváme svět Základní škola a Mateřská škola Kostelec, příspěvková organizace 2011 428 496,00 2014

4215 CZ.1.07/1.4.00/21.1287 Zvyšování kvality Základní škola Mukařov 2011 1 901 113,00 2013

4216 CZ.1.07/1.4.00/21.1288 Škola nás baví
Základní škola, Ostrava-Poruba, Dětská 915, příspěvková 
organizace

2011 2 406 194,00 2013

4217 CZ.1.07/1.4.00/21.1289 Moderní škola
Základní škola, Blučina, okres Brno - venkov, příspěvková 
organizace

2011 667 296,00 667 296,00 2013



4218 CZ.1.07/1.4.00/21.1290 Modernizace výuky na ZŠ Tanvald Školní ulice
Masarykova základní škola a Obchodní akademie Tanvald, Školní 
416,příspěvková organizace

2011 1 270 544,00 2013

4219 CZ.1.07/1.4.00/21.1291 Modernizace výuky na ZŠ Jabloňová Liberec
Základní škola a Základní umělecká škola, Liberec, Jabloňová 
564/43, příspěvková organizace

2011 1 938 219,00 2013

4220 CZ.1.07/1.4.00/21.1292 Tvořivá škola
Základní škola Nová Hradečná, okres Olomouc, příspěvková 
organizace

2011 470 965,00 233 981,00 2013

4221 CZ.1.07/1.4.00/21.1293 Zvýšení kvality vzdělávání na malotřídní škole Základní škola Pravlov, okr. Brno - venkov 2011 416 099,00 2013

4222 CZ.1.07/1.4.00/21.1294 Modern Škola 2010 Základní škola Heřmanov, okres Žďár nad Sázavou 2011 389 288,00 116 042,00 2013

4223 CZ.1.07/1.4.00/21.1295 Harmonická škola pro život
Základní škola a Mateřská škola Mníšek, okres Liberec, 
příspěvková organizace

2011 995 962,00 2013

4224 CZ.1.07/1.4.00/21.1296 EU peníze školám Základní škola a Mateřská škola Jestřebí, příspěvková organizace 2011 862 100,00 2013

4225 CZ.1.07/1.4.00/21.1297 Moderní škola
Základní škola Ostrava-Radvanice, Vrchlického 5, příspěvková 
organizace

2011 1 455 053,00 2013

4226 CZ.1.07/1.4.00/21.1298 Zlepšení výuky na ZŠ Předlice
Základní škola Ústí nad Labem, Školní náměstí100/5, příspěvková 
organizace

2011 1 090 862,00 2013

4227 CZ.1.07/1.4.00/21.1299 Modernizace výuky na ZŠ Veselá,okres Rokycany Základní škola Veselá, okres Rokycany 2011 394 580,00 2013

4228 CZ.1.07/1.4.00/21.1300 Školou k evropskému stolu
Základní škola Orlová-Lutyně Školní 862 okres Karviná, 
příspěvková organizace

2011 3 786 964,00 2014

4229 CZ.1.07/1.4.00/21.1301 Modernizace výuky na ZŠ SVIJANSKÝ ÚJEZD
Základní škola a Mateřská škola, Svijanský Újezd, okres Liberec, 
příspěvková organizace

2011 350 092,00 2013

4230 CZ.1.07/1.4.00/21.1302 ŠKOLA POHODY DUBÍČEK
Základní škola praktická a Základní škola speciální Bystřice pod 
Hostýnem

2011 556 293,00 2013

4231 CZ.1.07/1.4.00/21.1303 Modernizace výuky na ZŠ Turnov Skálova ZÁKLADNÍ ŠKOLA, Skálova 600, TURNOV 2011 2 698 262,00 2013



4232 CZ.1.07/1.4.00/21.1304 Zkvalitnění výuky prostřednictvím ICT
Základní škola a Mateřská škola Hlavnice, okres Opava, 
příspěvková organizace

2011 409 869,00 2013

4233 CZ.1.07/1.4.00/21.1305 Cesta k moderní škole Základní škola Josefa Hlávky Přeštice 2011 3 992 269,00 2013

4234 CZ.1.07/1.4.00/21.1306 Nová škola 2010 Základní škola Jablonné nad Orlicí 2011 2 032 480,00 2013

4235 CZ.1.07/1.4.00/21.1307 Moderní škola 2010 Základní škola, Kosova  Hora, okres Příbram 2011 953 182,00 841 735,00 2013

4236 CZ.1.07/1.4.00/21.1308 Moderní škola 2010 Základní škola Hlučín-Rovniny, okres Opava 2011 2 676 823,00 2013

4237 CZ.1.07/1.4.00/21.1309 EU peníze do škol
Základní škola a mateřská škola Milavče, okres Domažlice, 
příspěvková organizace

2011 415 839,00 2014

4238 CZ.1.07/1.4.00/21.1310 Moderní škola
Základní škola a Mateřská škola Bratčice, okres Brno - venkov, 
příspěvková organizace

2011 339 438,00 2013

4239 CZ.1.07/1.4.00/21.1311 Inkluzivní škola
Základní škola J. A. Komenského a Mateřská škola Brno, náměstí 
Republiky 10

2011 1 351 598,00 2013

4240 CZ.1.07/1.4.00/21.1312 Modern Škola 2010
Základní škola a Mateřská škola, Jezeřany-Maršovice, okres 
Znojmo

2011 419 659,00 323 889,00 2013

4241 CZ.1.07/1.4.00/21.1313 Inovace ICT v ZŠ Cítov Základní škola a Mateřská škola   Cítov,  okres  Mělník 2011 526 370,00 2013

4242 CZ.1.07/1.4.00/21.1314 Nová škola 2010 Základní škola a Mateřská škola Kateřinice, okres Vsetín 2011 505 571,00 159 783,00 2013

4243 CZ.1.07/1.4.00/21.1315 EUPS Jaroslavice Základní škola a Mateřská škola, Jaroslavice, okres Znojmo 2011 755 558,00 2013

4244 CZ.1.07/1.4.00/21.1316 Modernizace výuky Základní škola Karlovy Vary, Konečná 25, příspěvková organizace 2011 1 779 057,00 2013

4245 CZ.1.07/1.4.00/21.1317 Hravá škola Základní škola a mateřská škola Svatava, okres Sokolov 2011 458 812,00 2013



4246 CZ.1.07/1.4.00/21.1318 Výuka pro život
Základní škola praktická a Základní škola speciální Horní Slavkov, 
okres Sokolov, příspěvková organizace

2011 539 981,00 2013

4247 CZ.1.07/1.4.00/21.1319 Nová škola Základní škola a Mateřská škola Jesenice u Sedlčan 2011 694 695,00 2013

4248 CZ.1.07/1.4.00/21.1320 EU peníze školám Základní škola Černuc, okres Kladno 2011 409 869,00 409 869,00 2012

4249 CZ.1.07/1.4.00/21.1321 Škola budoucnosti
Základní škola Hodonín, Mírové náměstí 19, příspěvková 
organizace

2011 1 756 540,00 2013

4250 CZ.1.07/1.4.00/21.1322 EUPS Oleksovice
Základní škola a Mateřská škola Oleksovice, okres Znojmo, 
příspěvková organizace

2011 406 784,00 2013

4251 CZ.1.07/1.4.00/21.1323 Individualizace a inovace pro kvalitní výuku
Základní škola a Mateřská škola Ludkovice, příspěvková 
organizace

2011 396 895,00 2013

4252 CZ.1.07/1.4.00/21.1324 Moderní škola 2010 Základní škola a Mateřská škola Hluboš 2011 409 869,00 2013

4253 CZ.1.07/1.4.00/21.1326 Učíme se pro život Základní škola Bystřice nad Pernštejnem, Tyršova 106 2011 491 570,00 2013

4254 CZ.1.07/1.4.00/21.1327 Učíme se pro život
Základní škola a Mateřská škola Kopřivnice, 17.listopadu 1225 
okres Nový Jičín, příspěvková organizace

2011 1 834 795,00 2013

4255 CZ.1.07/1.4.00/21.1328 Učíme se interaktivně Základní škola Blovice, okres Plzeň-jih 2011 2 313 109,00 2013

4256 CZ.1.07/1.4.00/21.1329 Škola pro život
Základní škola Mělník, Jaroslava Seiferta 148 příspěvková 
organizace

2011 2 177 403,00 2013

4257 CZ.1.07/1.4.00/21.1330 Veselá škola Základní škola, Náchod, 1.Máje 365 2011 657 754,00 2013

4258 CZ.1.07/1.4.00/21.1331 V naší škole -  pro naše žáky. Základní škola a Mateřská škola Ostrov 2011 390 190,00 2013

4259 CZ.1.07/1.4.00/21.1332 Učení je radost Soukromá základní škola Lesná s.r.o. 2011 665 267,00 2013



4260 CZ.1.07/1.4.00/21.1333 Učení s úsměvem
Bolevecká základní škola Plzeň, nám. Odboje 18, příspěvková 
organizace

2011 1 838 938,00 2013

4261 CZ.1.07/1.4.00/21.1334 Naše škola
Základní škola a mateřská škola Bělá, okres Opava, příspěvková 
organizace

2011 381 444,00 2013

4262 CZ.1.07/1.4.00/21.1335 EU peníze ve škole Žďár n.O.
Základní škola a mateřská škola, Žďár nad Orlicí, okres Rychnov 
nad Kněžnou

2011 364 623,00 2013

4263 CZ.1.07/1.4.00/21.1336 Modernizace výuky na ZŠ NOVÉ SYROVICE
Základní škola a Mateřská škola Nové Syrovice, okres Třebíč, 
příspěvková organizace

2011 600 532,00 2013

4264 CZ.1.07/1.4.00/21.1337 Zdravé učení
Základní škola Děčín I, Komenského náměstí 622/3, příspěvková 
organizace

2011 2 406 804,00 2013

4265 CZ.1.07/1.4.00/21.1338 Modern Škola Pačejov Základní škola Pačejov, okres Klatovy, příspěvková organizace 2011 823 598,00 823 598,00 2013

4266 CZ.1.07/1.4.00/21.1339 Počítačem podporovaná výuka Základní škola Opava-Kylešovice 2011 2 419 566,00 2013

4267 CZ.1.07/1.4.00/21.1340 Multimediální výuka na ZŠ Velké Pavlovice
Základní škola Velké Pavlovice okres Břeclav, příspěvková 
organizace

2011 1 537 738,00 2013

4268 CZ.1.07/1.4.00/21.1341 Moderní výuka Základní škola a mateřská škola Nasobůrky 2011 385 744,00 2013

4269 CZ.1.07/1.4.00/21.1342 Škola nás baví Základní škola a Mateřská škola Dolní Hbity, okres Příbram 2011 741 988,00 2013

4270 CZ.1.07/1.4.00/21.1343 Moderní škola Pavlice Základní škola a Mateřská škola, Pavlice, okres Znojmo 2011 414 043,00 2013

4271 CZ.1.07/1.4.00/21.1344 Zavádění moderních metod výuky
Základní škola a Mateřská škola Strážovice, okres Hodonín, 
příspěvková organizace

2011 372 419,00 2013

4272 CZ.1.07/1.4.00/21.1345 Naše škola
Speciální základní škola, mateřská škola a praktická škola 
Moravská Třebová

2011 719 670,00 2013

4273 CZ.1.07/1.4.00/21.1346 Škola pro život Základní škola Královské Poříčí, okres Sokolov 2011 453 680,00 2013



4274 CZ.1.07/1.4.00/21.1347 Moderní škola 2010 Základní škola Nový Jičín, Tyršova 1, příspěvková organizace 2011 3 051 266,00 2013

4275 CZ.1.07/1.4.00/21.1348 Nová škola Základní škola Vraný,okres Kladno 2011 389 144,00 2013

4276 CZ.1.07/1.4.00/21.1349 Inovace ve vzdělávání ZŠ Střelice
Základní škola a Mateřská škola Střelice, okres Brno-venkov, 
příspěvková organizace

2011 1 529 425,00 2013

4277 CZ.1.07/1.4.00/21.1350 Učíme se pro život Základní škola Zlín, Kvítková 4338, příspěvková organizace 2011 2 123 088,00 2013

4278 CZ.1.07/1.4.00/21.1351 Nová škola 2010
Základní škola a Mateřská škola,Osečná, okres 
Liberec,příspěvková organizace

2011 1 080 767,00 2013

4279 CZ.1.07/1.4.00/21.1352 Cesta do života Základní škola speciální, Jaroměř, Palackého 142 2011 484 446,00 2014

4280 CZ.1.07/1.4.00/21.1353 Venkovská škola
Základní škola a Mateřská škola Smilovice, okres Frýdek-Místek, 
příspěvková organizace

2011 475 943,00 2013

4281 CZ.1.07/1.4.00/21.1354 Komunitní škola Biskupské gymnázium a Základní škola Bohosudov 2011 1 224 390,00 2013

4282 CZ.1.07/1.4.00/21.1355 Škola 21. století Základní škola Dukelských bojovníků a mateřská škola, Dubenec 2011 910 298,00 2013

4283 CZ.1.07/1.4.00/21.1356 Škola pro všechny Základní škola Frýdek - Místek, 1. máje 1700 2011 2 161 390,00 2013

4284 CZ.1.07/1.4.00/21.1357 Inovace výukových metod ve vyučování
Základní škola a Mateřská škola Široká Niva, okres Bruntál, 
příspěvková organizace

2011 351 229,00 2013

4285 CZ.1.07/1.4.00/21.1358 EU peníze školám Základní škola a Mateřská škola Čistá, okres Svitavy 2011 435 135,00 2014

4286 CZ.1.07/1.4.00/21.1359 Pomoc škole
Odborná škola, Základní škola a Mateřská škola, Zbůch, V Sídlišti 
349

2011 638 036,00 2013

4287 CZ.1.07/1.4.00/21.1360 Individualizace a modernizace v ZŠ Všetaty
Základní škola a mateřská škola Všetaty - okres Mělník, 
příspěvková organizace

2011 1 217 084,00 2013



4288 CZ.1.07/1.4.00/21.1361 Inovace ve Velichovkách Základní škola, Velichovky, okres Náchod 2011 463 231,00 2013

4289 CZ.1.07/1.4.00/21.1362 Tvořivá škola Základní škola a mateřská škola Lukavice, okres Chrudim 2011 522 919,00 2013

4290 CZ.1.07/1.4.00/21.1363 Škola hrou Základní škola a Mateřská škola Vlkaneč, okres Kutná  Hora 2011 386 468,00 2013

4291 CZ.1.07/1.4.00/21.1364 Radostné učení Základní škola a mateřská škola Rokytno, okres Pardubice 2011 497 753,00 2013

4292 CZ.1.07/1.4.00/21.1365 Učíme se v přírodě Základní škola a mateřská škola Staré Ždánice, okres Pardubice 2011 433 000,00 2013

4293 CZ.1.07/1.4.00/21.1366 Lepší škola
Základní škola a mateřská škola, Tvarožná Lhota, okres Hodonín, 
příspěvková organizace

2011 489 090,00 489 090,00 2012

4294 CZ.1.07/1.4.00/21.1367 Vím co, vím jak, vím kde
Základní škola a mateřská škola, Blížkovice, okr. Znojmo 
příspěvková organizace

2011 959 244,00 2014

4295 CZ.1.07/1.4.00/21.1368 Moderní škola Základní škola Ludvíka Svobody Rudíkov, okres Třebíč 2011 896 764,00 2013

4296 CZ.1.07/1.4.00/21.1369 Zábavná škola
Základní škola a Mateřská škola Boršice, okres Uherské Hradiště, 
příspěvková organizace

2011 952 840,00 2013

4297 CZ.1.07/1.4.00/21.1370 Země česká, můj domov - enviromentální výchova
Dětský domov se školou, základní škola a školní jídelna, Býchory 
152

2011 418 888,00 2013

4298 CZ.1.07/1.4.00/21.1371 Modernější škola
Základní škola a Mateřská škola Krásná Hora nad Vltavou, okres 
Příbram

2011 754 966,00 2013

4299 CZ.1.07/1.4.00/21.1372 Šance Základní škola a Mateřská škola Mohelnice, Masarykova 4 2011 643 633,00 643 633,00 2013

4300 CZ.1.07/1.4.00/21.1373 Moderní škola Jungmannova základní škola Beroun 2011 2 324 741,00 2013

4301 CZ.1.07/1.4.00/21.1374 Moderní škola 2010 Základní škola a mateřská škola Čestlice 2011 518 047,00 2013



4302 CZ.1.07/1.4.00/21.1375 Moderně ke vzdělávání na 1. stupni základní školy Základní škola Dolní Újezd, okres Přerov, příspěvková organizace 2011 401 158,00 2013

4303 CZ.1.07/1.4.00/21.1376 Naše šumavská škola
Základní škola a Mateřská škola Čachrov, okres Klatovy, 
příspěvková organizace

2011 428 705,00 2013

4304 CZ.1.07/1.4.00/21.1377 Přes duhový most za vzděláním Základní škola Prachatice, Národní 1018 2011 1 760 028,00 2013

4305 CZ.1.07/1.4.00/21.1378 Inovací ke kvalitě
Základní škola dr. Miroslava Tyrše, Hlučín, Tyršova 2, okres 
Opava, příspěvková organizace

2011 1 485 089,00 2013

4306 CZ.1.07/1.4.00/21.1379 CESTA ZA NOVÝMI DOVEDNOSTMI
Základní škola a Mateřská škola Markvartice, příspěvková 
organizace

2011 931 209,00 2013

4307 CZ.1.07/1.4.00/21.1380 Moderní škola 2010
Základní škola Npor.Loma Příbor Školní 1510 okres Nový Jičín, 
příspěvková organizace

2011 1 830 687,00 2013

4308 CZ.1.07/1.4.00/21.1381 Škola pro život Základní škola, Opava, Dvořákovy sady 4, příspěvková organizace 2011 570 526,00 2013

4309 CZ.1.07/1.4.00/21.1382 Rozvíjej se, človíčku Základní škola a Mateřská škola speciální Uherské Hradiště 2011 514 627,00 2013

4310 CZ.1.07/1.4.00/21.1383 Zkvalitnění vzdělávání a podmínek pro výuku Katolická základní škola v Uherském Brodě 2011 966 458,00 2014

4311 CZ.1.07/1.4.00/21.1386 Klíče k životu Základní škola Náchod - Plhov, Příkopy 1186 2011 2 091 088,00 2013

4312 CZ.1.07/1.4.00/21.1387 Modern Škola 2010 Základní škola a Mateřská škola Obořiště, okres Příbram 2011 415 177,00 2013

4313 CZ.1.07/1.4.00/21.1389 Moderní vyučování v ZŠ Rokytnice v Orl.h.
Základní škola Rokytnice v Orlických horách, okres Rychnov nad 
Kněžnou

2011 1 189 958,00 2013

4314 CZ.1.07/1.4.00/21.1390 EU peníze školám
Základní škola, Červený Kostelec, Lhota, Bratří Čapků 138, okres 
Náchod

2011 662 390,00 2013

4315 CZ.1.07/1.4.00/21.1392 Kvalitní vzdělávaní-ZŠ Malá, Nové Město na Moravě Základní škola Nové Město na Moravě, Málá 154 2011 460 950,00 2013



4316 CZ.1.07/1.4.00/21.1393 Inovace v Náchodě Základní škola, Náchod, Komenského 425 2011 3 596 332,00 2013

4317 CZ.1.07/1.4.00/21.1394 Společně v 21. století
Základní škola a Mateřská škola Povrly, okres Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace

2011 1 013 083,00 2013

4318 CZ.1.07/1.4.00/21.1395 Škola a sport-inovace výuky
Základní škola Emila Zátopka Zlín, Štefánikova 2701, příspěvková 
organizace

2011 2 388 211,00 2013

4319 CZ.1.07/1.4.00/21.1396 Tvořivě, konkrétně a všem
Základní škola, Bílina, Za Chlumem 824, okres Teplice, 
příspěvková organizace

2011 2 302 614,00 2014

4320 CZ.1.07/1.4.00/21.1397 EU peníze školám Základní škola a Mateřská škola Lenora, okres Prachatice 2011 484 137,00 479 917,00 2012

4321 CZ.1.07/1.4.00/21.1398 EU peníze školám Základní škola a Mateřská škola, Červený Kostelec, Olešnice 190 2011 400 724,00 2013

4322 CZ.1.07/1.4.00/21.1399 Naše škola Základní škola Sokolov, Švabinského 1702 2011 2 374 799,00 2014

4323 CZ.1.07/1.4.00/21.1400 Modernizace výuky
Základní škola a Mateřská škola, Hora Svaté Kateřiny, 
nám.Pionýrů 1, okr. Most

2011 694 227,00 2013

4324 CZ.1.07/1.4.00/21.1401 Nový start
Výchovný ústav, dětský domov se školou, základní škola a školní 
jídelna, Králíky, 5. května 383

2011 407 460,00 2013

4325 CZ.1.07/1.4.00/21.1402 ICT nám pomáhá
Reálné gymnázium a základní škola města Prostějova,       
Studentská ul. 2

2011 2 531 164,00 2013

4326 CZ.1.07/1.4.00/21.1403 Evropské peníze nám pomáhají stát se Evropany
Základní škola Rajhradice, okres Brno-venkov, příspěvková 
organizace

2011 455 521,00 2013

4327 CZ.1.07/1.4.00/21.1404 EU dotace KONKURENCE Základní škola Dalovice okres Mladá Boleslav 2011 738 438,00 2013

4328 CZ.1.07/1.4.00/21.1405 Moderní škola 2010 2. základní škola Dobříš, Školní 1035, okres Příbram 2011 2 509 600,00 2013

4329 CZ.1.07/1.4.00/21.1406 Moderní škola
Základní škola a mateřská škola Ludgeřovice, příspěvková 
organizace

2011 1 596 527,00 2013



4330 CZ.1.07/1.4.00/21.1407 EU peníze školám Základní škola a Mateřská škola Družec, okres Kladno 2011 446 173,00 2014

4331 CZ.1.07/1.4.00/21.1408 Zkvalitnění výuky na Základní škole Bělá p Bezděz. Základní škola Bělá pod Bezdězem, příspěvková organizace 2011 2 250 029,00 2014

4332 CZ.1.07/1.4.00/21.1409 Nový začátek
Základní škola a Mateřská škola při Nemocnici, Kadaň, 
Chomutovská 1289

2011 726 326,00 2013

4333 CZ.1.07/1.4.00/21.1410 Interaktivní a zajímavé učení s využitím ICT Základní škola Pivín, okres Prostějov, příspěvková organizace 2011 492 685,00 2013

4334 CZ.1.07/1.4.00/21.1411 EU peníze školám Základní škola a Mateřská škola Krakovany, okres Kolín 2011 518 407,00 2014

4335 CZ.1.07/1.4.00/21.1412 Tvořivá škola Základní škola a mateřská škola Svitavy - Lačnov 2011 434 678,00 2013

4336 CZ.1.07/1.4.00/21.1413 EU peníze školám Základní škola Mutějovice, okres Rakovník 2011 934 808,00 2014

4337 CZ.1.07/1.4.00/21.1414 Zlepšení podmínek pro vzdělávání
Krkonošská základní škola a mateřská škola Vítkovice, okres 
Semily

2011 319 566,00 2013

4338 CZ.1.07/1.4.00/21.1415 EU školám - ZŠ Nemyčeves Základní škola, Nemyčeves, okres Jičín 2011 415 880,00 2013

4339 CZ.1.07/1.4.00/21.1416 Učíme se aktivně Základní škola Chotěboř, Buttulova 74, okres Havlíčkův Brod 2011 1 855 555,00 2013

4340 CZ.1.07/1.4.00/21.1417 Do školy s radostí Základní škola a mateřská škola Krajková, příspěvková organizace 2011 629 094,00 2013

4341 CZ.1.07/1.4.00/21.1418 Interaktivně na malotřídní škole Základní škola Ludslavice, okres Kroměříž 2011 423 559,00 2013

4342 CZ.1.07/1.4.00/21.1419 ZŠ Huslenky v globálním světě Základní škola Huslenky, okres Vsetín 2011 702 622,00 2013

4343 CZ.1.07/1.4.00/21.1420 Škola pro život
Základní škola a mateřská škola Poříčí nad Sázavou, okres 
Benešov, příspěvková  organizace

2011 1 121 285,00 2013



4344 CZ.1.07/1.4.00/21.1421 Inovace a zkvalitnění výuky v Duhové škole Základní škola Železný Brod, Školní 700, příspěvková organizace 2011 1 738 819,00 2013

4345 CZ.1.07/1.4.00/21.1422 Otevřená cesta
Základní škola a mateřská škola, Ivančice-Němčice, okres Brno - 
venkov

2011 771 978,00 2013

4346 CZ.1.07/1.4.00/21.1423 EU peníze školám
Základní škola, Moravský Krumlov, Ivančická 218, okres Znojmo, 
příspěvková organizace

2011 1 262 129,00 2013

4347 CZ.1.07/1.4.00/21.1424 Inovace Základní škola Zbýšov, okres Kutná Hora příspěvková oranizace 2011 417 589,00 2013

4348 CZ.1.07/1.4.00/21.1425 Za poznáním snadněji a hravě Základní škola a Mateřská škola, Pecka, okres Jičín 2011 736 934,00 2013

4349 CZ.1.07/1.4.00/21.1426 Moderní škola 2010
Základní škola, Lázně Libverda, okres Liberec - příspěvková 
organizace

2011 377 076,00 2013

4350 CZ.1.07/1.4.00/21.1427 Moderní škola 2010 2. základní škola, Rakovník, Husovo náměstí 3 2011 2 921 482,00 2013

4351 CZ.1.07/1.4.00/21.1428 Naše moderní škola
Základní škola a mateřská škola Bečov nad Teplou, okres Karlovy 
Vary, příspěvková organizace

2011 764 392,00 2013

4352 CZ.1.07/1.4.00/21.1430 Přátelská škola
Základní škola Planá, náměstí Svobody 59, okres Tachov, 
příspěvková organizace

2011 1 925 892,00 2013

4353 CZ.1.07/1.4.00/21.1431 Moderní škola 2010
Základní škola  a Mateřská škola, Police nad Metují, okres 
Náchod

2011 2 234 084,00 2013

4354 CZ.1.07/1.4.00/21.1432 Inovace pro kvalitní výuku
Základní škola a Mateřská škola Březnice, okres Zlín, příspěvková 
organizace

2011 411 595,00 2013

4355 CZ.1.07/1.4.00/21.1433 Moderní škola 2010 Základní škola a Mateřská škola Chrášťany, okres Rakovník 2011 341 497,00 341 497,00 2013

4356 CZ.1.07/1.4.00/21.1434 Moderní škola 2010
Základní škola a mateřská škola Malý Újezd, okres Mělník, 
příspěvková organizace

2011 426 389,00 426 389,00 2012

4357 CZ.1.07/1.4.00/21.1435 EU peníze České Libchavy
Základní škola a Mateřská škola České Libchavy, okres Ústí nad 
Orlicí

2011 480 232,00 2013



4358 CZ.1.07/1.4.00/21.1436 Moderní škola Suchodol 2010 Základní škola a Mateřská škola Suchodol, okres Příbram 2011 419 699,00 2013

4359 CZ.1.07/1.4.00/21.1437 ŠABLONY - Nová škola
Základní škola a mateřská škola Domažlice, Msgre. B.Staška 232, 
příspěvková organizace

2011 2 320 219,00 2013

4360 CZ.1.07/1.4.00/21.1438 Škola hrou Základní škola Slavonice, okres Jindřichův Hradec 2011 1 486 715,00 2013

4361 CZ.1.07/1.4.00/21.1439 Multimediální výuka v praxi Základní škola Ostrava, Gebauerova 8, příspěvková organizace 2011 1 350 983,00 2013

4362 CZ.1.07/1.4.00/21.1440 EU peníze školám Základní škola a Mateřská škola Linhartice 2011 394 208,00 2014

4363 CZ.1.07/1.4.00/21.1441 EU peníze do škol Základní škola a Mateřská škola Albrechtice 2011 1 437 466,00 2014

4364 CZ.1.07/1.4.00/21.1442 Inovace v ZŠ Lovčice Základní škola a Mateřská škola, Lovčice, okres Hradec Králové 2011 483 936,00 2013

4365 CZ.1.07/1.4.00/21.1443 Mateřídouška - modernizací k vyšší kvalitě
Základní škola a Mateřská škola Přerov-Předmostí, Pod skalkou 
11

2011 1 206 895,00 2013

4366 CZ.1.07/1.4.00/21.1444 Sluníčko Základní škola Lačnov, okres Vsetín 2011 527 563,00 2013

4367 CZ.1.07/1.4.00/21.1445 Moderní škola 2010
Základní škola praktická, Liberec, Gollova 394/4, příspěvková 
organizace

2011 721 065,00 2013

4368 CZ.1.07/1.4.00/21.1447 Moderní škola Základní škola Libice nad Cidlinou, okres Nymburk 2011 1 107 744,00 2013

4369 CZ.1.07/1.4.00/21.1448 ICT ve vzdělávání
Základní škola a Mateřská škola Jakubčovice nad Odrou okres 
Nový Jičín, příspěvková organizace

2011 488 795,00 2013

4370 CZ.1.07/1.4.00/21.1449 Moderní škola
Základní škola a Mateřská škola Medlov, okres Brno - venkov, 
příspěvková organizace

2011 429 169,00 2013

4371 CZ.1.07/1.4.00/21.1450 Všichni chceme být úspěšní Základní škola Karviná-Ráj U Lesa 713 2011 1 963 981,00 2013



4372 CZ.1.07/1.4.00/21.1451 Zajímavější škola
Masarykova základní škola a mateřská škola Klenčí pod 
Čerchovem, okres Domažlice, příspěvková organizace

2011 1 221 158,00 2013

4373 CZ.1.07/1.4.00/21.1452 EU peníze pro ZŠ a MŠ Razová Základní škola a Mateřská škola Razová, příspěvková organizace 2011 454 515,00 2013

4374 CZ.1.07/1.4.00/21.1453 Rozumět učení, učit se rozumem rozumět světu Základní škola a mateřská škola Raškovice 2011 1 601 367,00 2014

4375 CZ.1.07/1.4.00/21.1454 Školou k přírodě
Základní škola a Mateřská škola Újezd, okres Zlín, příspěvková 
organizace

2011 1 133 009,00 2013

4376 CZ.1.07/1.4.00/21.1455 Škola ke vzdělanosti Základní škola Velký Borek, okres Mělník 2011 522 953,00 2013

4377 CZ.1.07/1.4.00/21.1456 Ne pro školu, ale pro život.
Základní škola a mateřská škola  J.A. Komenského v Novém 
Strašecí

2011 2 801 314,00 2013

4378 CZ.1.07/1.4.00/21.1457 EU peníze školám Základní škola Nejdek, náměstí Karla IV., příspěvková organizace 2011 2 311 436,00 2014

4379 CZ.1.07/1.4.00/21.1458 Moderní škola 2010
Základní škola a mateřská škola Kostelní Hlavno,okres Praha - 
východ

2011 510 585,00 2013

4380 CZ.1.07/1.4.00/21.1459 Inovace výuky
Základní škola a mateřská škola Vyskytná nad Jihlavou, 
příspěvková organizace

2011 462 077,00 2013

4381 CZ.1.07/1.4.00/21.1460 Inovace výuky Základní škola a mateřská škola Trstěnice, okres Svitavy 2011 594 924,00 2013

4382 CZ.1.07/1.4.00/21.1461 Nová škola Základní škola Brno, Měšťanská 21, příspěvková organizace 2011 2 268 829,00 2013

4383 CZ.1.07/1.4.00/21.1462 Moderní výuka Základní škola a Mateřská škola Sedlnice 2011 802 873,00 2013

4384 CZ.1.07/1.4.00/21.1463 Inovace ve vzdělávání na ZŠ, ZUŠ a MŠ Lomnice Základní škola 2011 1 250 011,00 2013

4385 CZ.1.07/1.4.00/21.1464 Inovace výuky Základní škola Třebíč, Horka-Domky, Václavské nám. 44/12 2011 2 977 484,00 2013



4386 CZ.1.07/1.4.00/21.1465 Inovace výuky Základní škola a Mateřská škola T. G. Masaryka Rouchovany 2011 785 669,00 2013

4387 CZ.1.07/1.4.00/21.1466 Inovace výuky
Základní škola a mateřská škola Velké Meziříčí, Lhotky 42, 
příspěvková organizace

2011 397 754,00 2013

4388 CZ.1.07/1.4.00/21.1467 Inovace výuky Základní škola Velké Meziříčí, Oslavická 1800/20 2011 1 671 080,00 2013

4389 CZ.1.07/1.4.00/21.1468 Ne pro školu, ale pro život se učíme Základní škola Holice, Holubova 47, okres Pardubice 2011 1 708 817,00 2013

4390 CZ.1.07/1.4.00/21.1469 Škola základ života Základní škola, Tuněchody, okres Chrudim 2011 384 456,00 2013

4391 CZ.1.07/1.4.00/21.1470 Inovace výuky Základní škola a mateřská škola Vepřová, příspěvková organizace 2011 423 031,00 2013

4392 CZ.1.07/1.4.00/21.1471 Podhostýnská tvořivá škola
Základní škola a Mateřská škola Chvalčov, okres Kroměříž, 
příspěvková organizace

2011 518 047,00 518 047,00 2012

4393 CZ.1.07/1.4.00/21.1472 Radostné učení Speciální základní škola Vysoké Mýto 2011 512 453,00 2013

4394 CZ.1.07/1.4.00/21.1473 Škola pro tebe Masarykova jubilejní základní škola a mateřská škola , Černilov 2011 1 407 212,00 2014

4395 CZ.1.07/1.4.00/21.1474 EU peníze Rybná malotřídka
Základní škola a mateřská škola Rybná nad Zdobnicí, (okres 
Rychnov nad Kněžnou)

2011 350 345,00 2013

4396 CZ.1.07/1.4.00/21.1475 Škola pro 21. století
Základní škola, Ostrava-Poruba, I. Sekaniny 1804, příspěvková 
organizace

2011 2 363 856,00 2013

4397 CZ.1.07/1.4.00/21.1476 S Komenským nově
Základní škola, Ostrava-Poruba, Komenského 668, příspěvková 
organizace

2011 2 118 825,00 2013

4398 CZ.1.07/1.4.00/21.1477 IT v naší škole Speciální základní škola a mateřská škola Litomyšl 2011 417 822,00 2014

4399 CZ.1.07/1.4.00/21.1478 Schola litera
Základní škola a Mateřská škola Ostrov u Macochy, příspěvková 
organizace

2011 717 010,00 2013



4400 CZ.1.07/1.4.00/21.1479 Poznáváme a objevujeme Základní škola Litovel, Vítězná 1250, okres Olomouc 2011 2 921 736,00 2013

4401 CZ.1.07/1.4.00/21.1480 Škola pro život Základní škola Česká Rybná, okres Ústí nad Orlicí 2011 385 644,00 2013

4402 CZ.1.07/1.4.00/21.1481 Budoucnost pro děti Základní škola Orlová - Poruba Jarní 400 okres Karviná 2011 1 008 852,00 2014

4403 CZ.1.07/1.4.00/21.1482 Digitálními materiály k lepší výuce Základní škola Loučka, okr. Vsetín 2011 822 696,00 2013

4404 CZ.1.07/1.4.00/21.1483 Rozvoj školy Zadní Třebaň Základní a mateřská škola Zadní Třebáň, okres Beroun 2011 467 299,00 2013

4405 CZ.1.07/1.4.00/21.1484 Zlepšení podmínek pro vzdělávání na ZŠ
Základní škola speciální, Základní škola praktická a Praktická 
škola, Litoměřice, Šaldova 6, příspěvková organizace

2011 1 017 767,00 2014

4406 CZ.1.07/1.4.00/21.1485 Interaktivní výuka = aktivní žák Jubilejní Masarykova základní škola a mateřská škola Sedliště 2011 1 012 576,00 2013

4407 CZ.1.07/1.4.00/21.1486 Individualizace a inovace výuky Základní škola Brno, Jana Babáka 1 2011 1 757 630,00 2013

4408 CZ.1.07/1.4.00/21.1487 Modernizace výuky Základní škola praktická Podbořany 2011 626 730,00 2013

4409 CZ.1.07/1.4.00/21.1489 Klíč ke vzdělávání
Základní škola T.G. Masaryka, Studénka, 2. května 500, okres 
Nový Jičín

2011 1 426 513,00 2013

4410 CZ.1.07/1.4.00/21.1490 EU peníze školám Základní škola Houstoň , okres Kladno 2011 467 439,00 2014

4411 CZ.1.07/1.4.00/21.1491 Moderní škola 2010 Základní škola Horní Slavkov, Nádražní 683, okres Sokolov 2011 1 050 537,00 2013

4412 CZ.1.07/1.4.00/21.1492 Moderní škola 2010
Základní škola a Mateřská škola Okrouhlá, okres Česká Lípa, 
příspěvková organizace

2011 346 952,00 2013

4413 CZ.1.07/1.4.00/21.1493 Inovace a zkvalitnění výuky v ZŠ Vrané nad Vltavou
Základní škola Vrané nad Vltavou, okres Praha - západ, 
příspěvková organizace

2011 1 528 339,00 2013



4414 CZ.1.07/1.4.00/21.1494 Škola - základ života - KVALITA
Základní škola a mateřská škola Jankov,okres Benešov, 
příspěvková organizace

2011 893 340,00 2013

4415 CZ.1.07/1.4.00/21.1495 Inovace výuky
Základní škola a Mateřská škola Radešínská Svratka, okres Žďár 
nad Sázavou, příspěvková organizace

2011 421 132,00 2013

4416 CZ.1.07/1.4.00/21.1496 Inovace výuky
Základní škola a Mateřská škola Prosetín, okres Žďár nad 
Sázavou, příspěvková organizace

2011 381 166,00 2013

4417 CZ.1.07/1.4.00/21.1497 Každá překážka umožní urazit kus cesty Základní škola a Mateřská škola Babice, příspěvková organizace 2011 415 889,00 2013

4418 CZ.1.07/1.4.00/21.1498 Inovace výuky
Mateřská škola, Základní škola a Praktická škola, Boskovice, 
Štefánikova 2

2011 622 365,00 2013

4419 CZ.1.07/1.4.00/21.1499 Škola pro děti Základní škola a mateřská škola Brankovice 2011 1 366 260,00 2013

4420 CZ.1.07/1.4.00/21.1500 Inovace výuky
Základní škola a Mateřská škola Nová Ves u Nového Města na 
Moravě, okres Žďár nad Sázavou, příspěvková organizace

2011 467 676,00 2013

4421 CZ.1.07/1.4.00/21.1501 Učení je radost
Interaktivní základní škola Varnsdorf, Karlova 1700, okres Děčín, 
příspěvková organizace

2011 837 251,00 2013

4422 CZ.1.07/1.4.00/21.1502 Inovace výuky
Základní škola a Mateřská škola Hamry nad Sázavou, příspěvková 
organizace

2011 521 892,00 2013

4423 CZ.1.07/1.4.00/21.1503 Modernizace výuky na ZŠ Měřín Základní škola Měřín 2011 2 079 239,00 2014

4424 CZ.1.07/1.4.00/21.1504 Moderní škola 2010
Základní škola a Mateřská škola Valašské Meziříčí, Poličná 276, 
okres Vsetín, příspěvková organizace

2011 883 169,00 883 169,00 2013

4425 CZ.1.07/1.4.00/21.1505 EU peníze do škol
Základní škola a Mateřská škola Žlutava, okres Zlín, příspěvková 
organizace

2011 496 565,00 2014

4426 CZ.1.07/1.4.00/21.1506 Inovace a individualizace výuky v ZŠ Častrov Základní škola a mateřská škola Častrov 2011 377 278,00 2013

4427 CZ.1.07/1.4.00/21.1507 Inovace výuky ve Voděradech Základní škola Voděrady, okres Blansko 2011 355 160,00 2013



4428 CZ.1.07/1.4.00/21.1508 Nová škola 2010 Základní škola, Rybníky, příspěvková organizace 2011 406 768,00 2013

4429 CZ.1.07/1.4.00/21.1509 Inovace výuky ve Žďárné
Základní škola a Mateřská škola Žďárná, okres Blansko, 
příspěvková organizace

2011 888 411,00 2013

4430 CZ.1.07/1.4.00/21.1510 EU peníze školám Základní škola a Mateřská škola Malenice, okres Strakonice 2011 417 589,00 2014

4431 CZ.1.07/1.4.00/21.1511 Kvalitní přípravou ke kvalitním výsledkům Základní škola 2011 1 576 193,00 2013

4432 CZ.1.07/1.4.00/21.1512 Moderní výuka Základní škola a mateřská škola Velhartice 2011 586 550,00 2013

4433 CZ.1.07/1.4.00/21.1513 Rozvoj vzdělání v ZŠ Růžená Základní škola a Mateřská škola Růžená, příspěvková organizace 2011 339 646,00 2013

4434 CZ.1.07/1.4.00/21.1514 Moderní škola 2011 Základní škola a Mateřská škola Nové Dvory, okres Kutná Hora 2011 1 013 083,00 2013

4435 CZ.1.07/1.4.00/21.1515 Moderní škola 2010
Základní škola, Mateřská škola a Základní umělecká škola, 
Jablonec nad Jizerou

2011 987 844,00 2013

4436 CZ.1.07/1.4.00/21.1516 EU peníze školám Základní škola a Mateřská škola Lukavec 2011 857 841,00 2014

4437 CZ.1.07/1.4.00/21.1517 Inovace výuky Základní škola Budišov - příspěvková organizace 2011 1 448 785,00 2014

4438 CZ.1.07/1.4.00/21.1518 EU peníze školám - ZŠ a MŠ Ohnišov Základní škola a Mateřská škola Ohnišov 2011 424 329,00 2013

4439 CZ.1.07/1.4.00/21.1519 Škola plná nových nápadů Základní škola Neratovice,28.října 1157,okres Mělník 2011 2 876 222,00 2013

4440 CZ.1.07/1.4.00/21.1520 Moderní škola 2011 Základní škola a  Mateřská škola Kněževes, okres Rakovník 2011 476 187,00 2013

4441 CZ.1.07/1.4.00/21.1521 Za lepší školu Základní škola Halenkov 2011 1 326 335,00 2013



4442 CZ.1.07/1.4.00/21.1522 Moderní škola 2011
Základní škola a Mateřská škola Nedvědice, okres Brno-venkov, 
příspěvková organizace

2011 1 141 560,00 2013

4443 CZ.1.07/1.4.00/21.1523 EU peníze školám
Základní škola a Mateřská škola Jindřichov, okres Přerov, 
příspěvková organizace

2011 350 724,00 2013

4444 CZ.1.07/1.4.00/21.1524 Nová škola 2011 Základní škola, Práče, okres Znojmo - příspěvková organizace 2011 497 284,00 2013

4445 CZ.1.07/1.4.00/21.1525 ZŠ Vitice Základní škola a mateřská škola Vitice, okres Kolín 2011 368 127,00 2013

4446 CZ.1.07/1.4.00/21.1526 Moderní škola 2011 Základní škola a Mateřská škola Verneřice 2011 884 649,00 2013

4447 CZ.1.07/1.4.00/21.1527 Inovace v ZŠ Malšova Lhota
Základní škola a Mateřská škola, Hradec Králové - Malšova Lhota, 
Lhotecká 39

2011 660 490,00 2013

4448 CZ.1.07/1.4.00/21.1528 Jazyky - Brána do světa
Základní škola Havířov - Podlesí Mládežnická 11/1564 okres 
Karviná, příspěvková organizace

2011 2 621 957,00 2013

4449 CZ.1.07/1.4.00/21.1529 Inovace a zkvalitnění výuky v Naší škole Základní škola Velké Karlovice 2011 1 215 309,00 2013

4450 CZ.1.07/1.4.00/21.1530 Barevný svět
Základní škola a Mateřská škola Střeň, okres Olomouc, 
příspěvková organizace

2011 419 213,00 2013

4451 CZ.1.07/1.4.00/21.1531 EU peníze do škol Základní škola, Brno, Botanická 70 2011 1 004 762,00 2014

4452 CZ.1.07/1.4.00/21.1532 Užití IT v běžné výuce na základní škole
Základní škola Jablonec nad Nisou, 5. května 76, příspěvková 
organizace

2011 1 381 670,00 2013

4453 CZ.1.07/1.4.00/21.1533 Zlepšení výuky pomocí ICT na ZŠ 2. základní škola a mateřská škola, Beroun, Preislerova 1335 2011 1 891 899,00 2013

4454 CZ.1.07/1.4.00/21.1534 Inovace výuky Základní škola a mateřská škola, Cejle, příspěvková organizace 2011 342 326,00 2013

4455 CZ.1.07/1.4.00/21.1535 Moderní škola 2011 Základní škola speciální Litvínov, Šafaříkova 991, okres Most 2011 741 375,00 2013



4456 CZ.1.07/1.4.00/21.1536 Škola je náš kamarád Základní škola Milín, okres Příbram, příspěvková organizace 2011 1 170 034,00 2013

4457 CZ.1.07/1.4.00/21.1537 Tvořivá škola
17. základní škola a mateřská škola Plzeň, Malická 1, příspěvková 
organizace

2011 1 340 245,00 2013

4458 CZ.1.07/1.4.00/21.1538 Inovace ve Dvoře nad Labem
Základní škola a Praktická škola, Dvůr Králové nad Labem, 
Přemyslova 479

2011 544 542,00 2014

4459 CZ.1.07/1.4.00/21.1539 Inovace v Teplicích Základní škola a Mateřská škola, Teplice nad Metují 2011 1 065 250,00 2013

4460 CZ.1.07/1.4.00/21.1540 škola 2010 Základní škola speciální Diakonie ČCE  Merklín 2011 454 385,00 2013

4461 CZ.1.07/1.4.00/21.1541 Cyril Cyrilometodějská církevní základní škola, Lerchova 65, Brno 2011 2 299 353,00 2013

4462 CZ.1.07/1.4.00/21.1542 Inovace výuky na ZŠ Dolní Město Základní škola a mateřská škola Dolní Město 2011 493 269,00 2013

4463 CZ.1.07/1.4.00/21.1543 Inovace výuky Základní škola a Mateřská škola, Pustiměř, okres Vyškov 2011 1 201 276,00 2013

4464 CZ.1.07/1.4.00/21.1544 Učení je radost
Základní škola a mateřská škola Švábenice, okres Vyškov,  
příspěvková organizace

2011 575 140,00 2013

4465 CZ.1.07/1.4.00/21.1545 Kvalitnější vzdělávání pro život
Waldorfská škola Příbram - Základní škola, Gymnázium a Střední 
odborné učiliště Příbram, Hornická 327

2011 998 111,00 2013

4466 CZ.1.07/1.4.00/21.1546 Moderní škola 2011 Základní škola a Mateřská škola Uherčice 2011 459 094,00 2013

4467 CZ.1.07/1.4.00/21.1547 Inovace vzdělávání na Základní škole Liběchov Základní škola a mateřská škola Liběchov 2011 707 097,00 2013

4468 CZ.1.07/1.4.00/21.1548 Pro naši lepší školu
Základní škola Zbýšov, okres Brno - venkov, příspěvková 
organizace

2011 1 779 197,00 2013

4469 CZ.1.07/1.4.00/21.1549 Škola - základ života
Základní škola a Mateřská škola Milešovice, okres Vyškov, 
příspěvková organizace

2011 423 461,00 2013



4470 CZ.1.07/1.4.00/21.1550 Pro lepší školu
Základní škola a mateřská škola Těšany,  okres Brno-venkov, 
příspěvková organizace

2011 798 561,00 2013

4471 CZ.1.07/1.4.00/21.1551 Vzdělávací podmínky moderně pro rok 2011 Základní škola a Mateřská škola Senomaty, okres Rakovník 2011 427 725,00 2014

4472 CZ.1.07/1.4.00/21.1552 Moderní škola Základní škola a mateřská škola Zdislavice 2011 781 429,00 2013

4473 CZ.1.07/1.4.00/21.1553 Inovace výuky v Základní škole Býchory
Základní škola a Mateřská škola Býchory, okres Kolín, 
příspěvková organizace

2011 1 042 456,00 2013

4474 CZ.1.07/1.4.00/21.1554 Společně to dokážeme
Základní škola, Dolní Cerekev, Okres Jihlava, příspěvková 
organizace

2011 879 207,00 2013

4475 CZ.1.07/1.4.00/21.1555 Učení je hrou, když hra je učení. Mateřská škola a Základní škola, Želešice, Sadová 338 2011 853 912,00 2014

4476 CZ.1.07/1.4.00/21.1556 Inovace výuky Základní škola a Mateřská škola Kozlov,  příspěvková organizace 2011 354 742,00 2013

4477 CZ.1.07/1.4.00/21.1557 Evropa - Křtiny a zpět Základní škola a Mateřská škola Křtiny 2011 889 013,00 2013

4478 CZ.1.07/1.4.00/21.1558 Zvídavá  škola Základní škola Pozořice, příspěvková organizace 2011 1 464 988,00 2013

4479 CZ.1.07/1.4.00/21.1559 Společně a kvalitně
Základní škola a Mateřská škola Frenštát pod Radhoštěm, 
Tyršova 913, okres Nový Jičín

2011 2 998 251,00 2013

4480 CZ.1.07/1.4.00/21.1560 Inovace výuky v Šebetově Základní škola Šebetov, okres Blansko 2011 377 162,00 2013

4481 CZ.1.07/1.4.00/21.1561 Pestřeji a lépe
Základní škola, Klášterec nad Ohří, Petlérská 447, okres 
Chomutov

2011 1 731 601,00 2013

4482 CZ.1.07/1.4.00/21.1562 Zajímavé učení Základní škola a Mateřská škola Bolatice, příspěvková organizace 2011 1 821 381,00 2013

4483 CZ.1.07/1.4.00/21.1563 Moderní škola 2010 Základní škola Břidličná, okres Bruntál 2011 1 528 971,00 2013



4484 CZ.1.07/1.4.00/21.1564 Počítače pro všechny
Základní škola a Mateřská škola Neplachovice, okres Opava, 
příspěvková organizace

2011 1 193 442,00 2013

4485 CZ.1.07/1.4.00/21.1565 Moderně a nově Základní škola Kadaň, ul. Školní 1479, okr. Chomutov 2011 1 795 331,00 2013

4486 CZ.1.07/1.4.00/21.1566 Moderní škola 2011
Základní škola, Liberec, Vrchlického 262/17, příspěvková 
organizace

2011 1 886 158,00 2013

4487 CZ.1.07/1.4.00/21.1567 Moderní škola 2010
Základní škola Malá Morávka, okres Bruntál, příspěvková 
organizace

2011 407 420,00 2013

4488 CZ.1.07/1.4.00/21.1568 Modernizace výuky
Základní škola Protivín,  se sídlem 398 11 Protivín, Komenského 
238

2011 2 050 680,00 2014

4489 CZ.1.07/1.4.00/21.1569 Inovace ve vzdělávání
Základní škola a Praktická škola, Rychnov nad Kněžnou, 
Kolowratská 485

2011 788 352,00 2013

4490 CZ.1.07/1.4.00/21.1570 Moderní škola současnosti
Základní škola a mateřská škola Tištín, okres  Prostějov, 
příspěvková organizace

2011 447 678,00 2013

4491 CZ.1.07/1.4.00/21.1572 Pestřejší výuka-lepší znalosti Základní škola, Prachovice 2011 917 038,00 2013

4492 CZ.1.07/1.4.00/21.1573 Modernizace výuky na ZŠ JENEČ Základní škola a Mateřská škola Jeneč, okres Praha - západ 2011 500 759,00 2013

4493 CZ.1.07/1.4.00/21.1574 S jazyky do světa
Základní škola a Mateřská škola Ostrava - Proskovice, Staroveská 
62, příspěvková organizace

2011 704 129,00 2013

4494 CZ.1.07/1.4.00/21.1575 Zlepšení podmínek pro vzdělávání Základní škola a Mateřská škola Mříčná, okres Semily 2011 304 126,00 2013

4495 CZ.1.07/1.4.00/21.1576 Modernizace výuky prostřednictvím ICT
Základní škola a Mateřská škola Františka Palackého Hodslavice, 
příspěvková organizace

2011 935 780,00 2013

4496 CZ.1.07/1.4.00/21.1577 Moderní škola 2011
Základní škola, Kunovice, U Pálenice 1620, okres Uherské 
Hradiště, příspěvková organizace

2011 1 602 125,00 2013

4497 CZ.1.07/1.4.00/21.1578 EU peníze školám Základní škola a mateřská škola Staré Město, okres Svitavy 2011 424 669,00 2014



4498 CZ.1.07/1.4.00/21.1579 Moderní škola 2011 Základní škola Vysoké nad Jizerou,okres Semily 2011 880 094,00 2013

4499 CZ.1.07/1.4.00/21.1580 Inovace ve vzdělávání na ZŠ Černožice Základní škola a mateřská škola, Černožice, okres Hradec Králové 2011 566 152,00 2013

4500 CZ.1.07/1.4.00/21.1581 Škola pro život
Základní škola , Topolná, okres Uherské Hradiště, příspěvková 
organizace

2011 622 309,00 2013

4501 CZ.1.07/1.4.00/21.1582 Do života s úspěchem Základní škola a Mateřská škola Lom, okres Most 2011 1 129 691,00 2013

4502 CZ.1.07/1.4.00/21.1583 Škola v pohybu Základní škola Vyškov, Purkyňova 39, příspěvková organizace 2011 1 921 073,00 2014

4503 CZ.1.07/1.4.00/21.1584 Lepší škola
Základní škola T. G. Masaryka Hrušovany u Brna, okr. Brno - 
venkov, příspěvková organizace

2011 960 221,00 2013

4504 CZ.1.07/1.4.00/21.1585 Nová škola 2010 Základní škola Brno, nám. Svornosti 7 2011 1 731 652,00 2013

4505 CZ.1.07/1.4.00/21.1586 Moderní škola 2010
Odborné učiliště, Praktická škola, Základní škola a Mateřská škola 
Příbram IV, příspěvková organizace

2011 888 888,00 2013

4506 CZ.1.07/1.4.00/21.1587 EU peníze do škol Základní škola a Mateřská škola Věž 2011 390 018,00 2014

4507 CZ.1.07/1.4.00/21.1588 Otevřené dlaně vzdělání Tyršova základní škola, Brno, Kuldova 38 2011 1 541 076,00 2013

4508 CZ.1.07/1.4.00/21.1589 Individualizace a inovace výuky
Základní škola a mateřská škola Frýdek-Místek, Jana Čapka 2555 
Frýdek-Místek

2011 1 888 130,00 2013

4509 CZ.1.07/1.4.00/21.1590 Moderní škola pro zvyšování konkurenceschopnosti 10. základní škola Plzeň, nám. Míru 6, příspěvková organizace 2011 2 011 365,00 2014

4510 CZ.1.07/1.4.00/21.1591 Výuka interaktivně
Základní škola T.G. Masaryka Jistebník okres Nový Jičín, 
příspěvková organizace

2011 900 444,00 2013

4511 CZ.1.07/1.4.00/21.1592 Škola nás baví
Základní škola, Ostrava - Poruba, Čkalovova 942, příspěvková 
organizace

2011 676 386,00 2014



4512 CZ.1.07/1.4.00/21.1594 EU peníze školám ZŠ-Pod Vinohrady
Základní škola,Uherský Brod,Pod Vinohrady 1420,okres Uherské 
Hradiště

2011 2 282 101,00 2013

4513 CZ.1.07/1.4.00/21.1595 Dobrá škola pro dobrý kraj Základní škola a Mateřská škola Bělá nad Radbuzou 2011 944 468,00 2013

4514 CZ.1.07/1.4.00/21.1596 Sluneční škola Základní škola Šumperk, Sluneční 38 2011 1 671 696,00 1 671 696,00 2012

4515 CZ.1.07/1.4.00/21.1597 Hledáme klíče k vědění s využitím moderních ICT
Masarykova základní škola Velká nad Veličkou, příspěvková 
organizace

2011 1 619 866,00 2013

4516 CZ.1.07/1.4.00/21.1599 Pro lepší školu
Základní škola Planá, Na Valech 143, okres Tachov, příspěvková 
organizace

2011 1 197 974,00 2013

4517 CZ.1.07/1.4.00/21.1600 Škola pro 21.století
Základní škola Ústí nad Labem, Karla IV. 1024/19, příspěvková 
organizace

2011 1 468 702,00 2013

4518 CZ.1.07/1.4.00/21.1601 EU peníze do škol Základní škola, Slaný, Palackého 570 2011 751 353,00 2014

4519 CZ.1.07/1.4.00/21.1602 EU peníze školám Základní škola a Praktická škola Benešov, Konopišťská 386 2011 610 785,00 2014

4520 CZ.1.07/1.4.00/21.1603 Moderní škola 2011
Základní škola a mateřská škola Jílové, okres Děčín, příspěvková 
organizace

2011 1 736 006,00 2013

4521 CZ.1.07/1.4.00/21.1605 Individualizací výuky za kvalitnější vzdělání Základní škola T.G. Masaryka Čejkovice, okres Hodonín 2011 1 240 771,00 2014

4522 CZ.1.07/1.4.00/21.1606 Škola pro život Základní škola Jiříkov, okres Děčín - příspěvková organizace 2011 1 624 333,00 2013

4523 CZ.1.07/1.4.00/21.1607 Peníze pro školu
ZŠ při zdrav.zařízení a MŠ při zdrav. zařízení, Opava, Olomoucká 
88, příspěvková organizace

2011 761 917,00 2013

4524 CZ.1.07/1.4.00/21.1608 EU peníze školám ZŠ-Polešovice
Základní škola, Polešovice, okres Uherské Hradiště, příspěvková 
organizace

2011 1 025 487,00 2013

4525 CZ.1.07/1.4.00/21.1609 Moderní škola 2011
Základní škola a mateřská škola Syrovice,  okres Brno - venkov, 
"příspěvková organizace"

2011 617 752,00 2013



4526 CZ.1.07/1.4.00/21.1610 Moderní škola 2011 Základní škola a Mateřská škola Olešník 2011 403 018,00 2013

4527 CZ.1.07/1.4.00/21.1611 Chceme víc
2. základní škola J.A.Komenského Milevsko, J.A.Komenského 
1023, okres Písek

2011 2 153 294,00 2013

4528 CZ.1.07/1.4.00/21.1612 Škola pro žáky
Základní škola Orlová-Lutyně U Kapličky 959 okres Karviná, 
příspěvková organizace

2011 2 148 814,00 2013

4529 CZ.1.07/1.4.00/21.1613 EU peníze do škol Základní škola a Mateřská škola, Smidary, okres Hradec Králové 2011 1 033 927,00 2014

4530 CZ.1.07/1.4.00/21.1614 ICT-naše budoucnost
Základní škola Stružnice, okres Česká Lípa, příspěvková 
organizace

2011 409 869,00 2013

4531 CZ.1.07/1.4.00/21.1615 Zvýšení efektivity vzdělávání na ZŠ Lysice Základní škola Edvarda Beneše Lysice 2012 2 311 666,00 2015

4532 CZ.1.07/1.4.00/21.1616 Moderní škola 2011
Základní škola , Uherský Ostroh, okres Uherské 
Hradiště,příspěvková organizace

2011 1 761 653,00 2013

4533 CZ.1.07/1.4.00/21.1617 Podpora ICT a jazykové vzdělanosti ve výuce Základní škola Vsetín, Rokytnice 436 2011 1 804 446,00 2013

4534 CZ.1.07/1.4.00/21.1618 Čteme s porozuměním Základní škola Horažďovice, Komenského ul. 211, okres Klatovy 2011 1 670 483,00 2013

4535 CZ.1.07/1.4.00/21.1619 Moderní škola 2011 Základní škola a Mateřská škola Veřovice, příspěvková organizace 2011 1 090 535,00 2013

4536 CZ.1.07/1.4.00/21.1620 Škola pro život Základní škola Jeseník, příspěvková organizace 2011 3 329 295,00 2013

4537 CZ.1.07/1.4.00/21.1621 Inovace výuky Základní škola a Mateřská škola Řečice, příspěvková organizace 2011 449 595,00 2013

4538 CZ.1.07/1.4.00/21.1622 Moderní výuka na ZŠ Ivanovice na Hané Základní škola Ivanovice na Hané, okres Vyškov 2011 1 465 258,00 2013

4539 CZ.1.07/1.4.00/21.1623 Moderní škola 2011
Základní škola a Mateřská škola Střelské Hoštice, okres 
Strakonice

2011 483 444,00 2013



4540 CZ.1.07/1.4.00/21.1625 Moderní škola pro každého Základní škola a Mateřská škola Horní Planá 2011 1 150 707,00 2014

4541 CZ.1.07/1.4.00/21.1626 Dobrý začátek
Základní škola a Mateřská škola T. G. Masaryka Hlavečník, okres 
Pardubice

2011 642 871,00 2013

4542 CZ.1.07/1.4.00/21.1627 Zkvalitnění vzdělávání Základní škola Říčany, Bezručova 94, okres Praha - východ 2011 2 119 057,00 2014

4543 CZ.1.07/1.4.00/21.1628 Inovace školy Základní škola a Mateřská škola Tochovice 2011 465 063,00 2013

4544 CZ.1.07/1.4.00/21.1629 ZS Rozvadov dotace Základní škola Rozvadov, okres Tachov, příspěvková organizace 2011 398 620,00 2013

4545 CZ.1.07/1.4.00/21.1630 Máme rádi naši školu Základní škola Husinec - Řež 2011 462 148,00 2014

4546 CZ.1.07/1.4.00/21.1631 Zkvalitnění podmínek pro vzdělávání Základní škola Vimperk, Smetanova 405, okres Prachatice 2011 1 480 983,00 2014

4547 CZ.1.07/1.4.00/21.1632 Rozvoj výuky v ICT a čtenářských a dovednostech Základní škola Slavičín - Malé Pole, příspěvková organizace 2011 806 878,00 2013

4548 CZ.1.07/1.4.00/21.1633 Škola pro život Základní škola Velká Bíteš, příspěvková organizace 2011 2 910 042,00 2014

4549 CZ.1.07/1.4.00/21.1634 Multimediální učení
Základní škola praktická, speciální a logopedická, Žatec, 
Dvořákova 24, okres Louny

2011 1 021 115,00 2013

4550 CZ.1.07/1.4.00/21.1635 Moderní škola 2010 Základní škola T. G. Masaryka, Komárov, okres Beroun 2012 1 520 419,00 2014

4551 CZ.1.07/1.4.00/21.1636 Zavedení ICT pro lepší výuku Základní škola Grünwaldova 13, České Budějovice 2011 3 256 606,00 2013

4552 CZ.1.07/1.4.00/21.1637 Zvyšování kvality
ZÁKLADNÍ ŠKOLA MORAVSKÁ NOVÁ VES,OKRES 
BŘECLAV,příspěvková organizace

2011 1 232 104,00 2014

4553 CZ.1.07/1.4.00/21.1638 Modernější škola pro všechny
Základní škola Česká Kubice, okr. Domažlice, příspěvková 
organizace

2011 398 284,00 214 240,00 2013



4554 CZ.1.07/1.4.00/21.1639 EU peníze do škol
Základní škola a Mateřská škola při Fakultní nemocnici, Hradec 
Králové, Sokolská 581

2011 507 771,00 2014

4555 CZ.1.07/1.4.00/21.1640 EU peníze školám ZŠ-Strání Základní škola a Základní umělecká škola Strání 2011 1 550 795,00 2013

4556 CZ.1.07/1.4.00/21.1641 Inovace v ZŠ Hronov Základní škola a Mateřská škola Hronov, okres Náchod 2011 2 376 563,00 2013

4557 CZ.1.07/1.4.00/21.1642 Moderní učení Základní škola Lednice, okres Břeclav 2011 1 437 289,00 2013

4558 CZ.1.07/1.4.00/21.1643 EU školní peníze Základní škola a mateřská škola Široký Důl 2011 349 959,00 2013

4559 CZ.1.07/1.4.00/21.1644 Inovace a individualizace výuky Základní škola a Mateřská škola Maleč 2011 841 163,00 2013

4560 CZ.1.07/1.4.00/21.1645 Duhová škola - svět je pestrý jako duha Gymnázium a základní škola Králíky 2011 2 281 141,00 2013

4561 CZ.1.07/1.4.00/21.1646 Škola pro budoucnost 33. základní škola Plzeň, T. Brzkové 31, příspěvková organizace 2011 2 676 897,00 2013

4562 CZ.1.07/1.4.00/21.1647 Moderní vyučování
Základní škola a Mateřská škola Brozany nad Ohří, okres 
Litoměřice, příspěvková organizace

2011 991 852,00 991 852,00 2013

4563 CZ.1.07/1.4.00/21.1648 Škola pro všechny
21. základní škola Plzeň, Slovanská alej 13, příspěvková 
organizace

2011 2 977 061,00 2013

4564 CZ.1.07/1.4.00/21.1649 ZŠ Jimramov - EU peníze školám
Základní škola a Mateřská škola Jimramov, příspěvková 
organizace

2011 1 038 922,00 2013

4565 CZ.1.07/1.4.00/21.1650 Využití ICT ve výuce
Základní škola a mateřská škola Kostelec na Hané, okres 
Prostějov, příspěvková organizace

2011 1 877 552,00 2013

4566 CZ.1.07/1.4.00/21.1651 Škola pro každého Základní škola, Kroměříž, U Sýpek 1462,  příspěvková organizace 2011 1 452 356,00 2014

4567 CZ.1.07/1.4.00/21.1652 Pomáháme potřebným Základní škola a Mateřská škola, Strakonice, Plánkova 430 2011 626 463,00 2013



4568 CZ.1.07/1.4.00/21.1653 S jazyky do světa
Základní škola a mateřská škola Bystřice 848, okr. Frýdek-Místek, 
příspěvková organizace

2011 2 350 595,00 2013

4569 CZ.1.07/1.4.00/21.1654 Kvalitní výuka
Základní škola a Mateřská škola Heřmanova Huť, příspěvková 
organizace

2011 991 599,00 2013

4570 CZ.1.07/1.4.00/21.1655 EU peníze školám ZŠ-Jinočany Základní škola a Mateřská škola JInočany, okr. Praha-západ 2011 517 662,00 2013

4571 CZ.1.07/1.4.00/21.1656 Veselá škola
Základní škola a mateřská škola Skočice, okres Plzeň-jih, 
příspěvková organizace

2011 424 407,00 2013

4572 CZ.1.07/1.4.00/21.1657 Duhová škola
Základní škola, T.G.Masaryka Štětí, 9.května 444, okres 
Litoměřice

2011 1 215 898,00 2013

4573 CZ.1.07/1.4.00/21.1658 Škola - místo k životu
Základní škola, Ostrava - Hrabová, Paskovská 46, příspěvková 
organizace

2011 2 142 557,00 2013

4574 CZ.1.07/1.4.00/21.1659 Modernizace výuky na ZŠ ČESKÁ LÍPA TYRŠOVA
Základní škola Dr.MiroslavaTyrše, Česká Lípa, Mánesova 1526, 
příspěvková organizace

2011 2 926 644,00 2013

4575 CZ.1.07/1.4.00/21.1660 Barevnou cestou ke vzdělání Základní škola Pardubice, Staňkova 128 2011 2 187 394,00 2013

4576 CZ.1.07/1.4.00/21.1661 Šance pro každého 1. Základní škola Holešov 2011 2 681 462,00 2013

4577 CZ.1.07/1.4.00/21.1662 EU peníze školám Základní škola a Mateřská škola Horní Vltavice 2011 419 645,00 419 645,00 2012

4578 CZ.1.07/1.4.00/21.1663 Moderní škola 2011 Základní škola a Mateřská škola Vyšší Brod 2011 1 357 085,00 2013

4579 CZ.1.07/1.4.00/21.1664 I ve škole můžeme tvořit a bádat
Základní škola a Mateřská škola Kozlovice, příspěvková 
organizace

2011 1 443 776,00 2014

4580 CZ.1.07/1.4.00/21.1665 Interaktivní škola
Základní škola a Mateřská škola Sviadnov, okres Frýdek-Místek, 
příspěvková organizace

2011 647 424,00 2013

4581 CZ.1.07/1.4.00/21.1666 Škola podporující zdraví dětí
Základní škola a mateřská škola Drahanovice, příspěvková 
organizace

2011 592 466,00 2013



4582 CZ.1.07/1.4.00/21.1667 ICT ve výuce. Základní škola  a mateřská škola Prostějov, Melantrichova ul. 60 2011 2 272 141,00 2014

4583 CZ.1.07/1.4.00/21.1668 Aktivní cesta k poznání
Základní škola a Mateřská škola Partutovice, okres Přerov, 
příspěvková organizace

2011 369 486,00 2013

4584 CZ.1.07/1.4.00/21.1669 Šance pro Kalokagathii Základní škola, Most, U Stadionu 1028, příspěvková organizace 2011 2 660 216,00 2013

4585 CZ.1.07/1.4.00/21.1670 Lepší škola
Základní škola Zdeny Kaprálové a Mateřská škola Vrbátky, 
příspěvková organizace

2011 996 169,00 2013

4586 CZ.1.07/1.4.00/21.1671 Inovace výuky
Základní škola a Mateřská škola Pohořelice, okres Zlín, 
příspěvková organizace

2011 596 514,00 2013

4587 CZ.1.07/1.4.00/21.1672 Inovací výuky ke zvyšování kvality vzdělávání
Základní škola a mateřská škola Stará Ves, okres Přerov, 
příspěvková organizace

2011 501 376,00 2013

4588 CZ.1.07/1.4.00/21.1673 KyberAmos - Škola hrou do života s ICT
Základní škola a Mateřská škola Černá Voda, příspěvková 
organizace

2011 411 635,00 2013

4589 CZ.1.07/1.4.00/21.1674 Moderní škola 2011
Základní škola Jindřicha Pravečka, Výprachtice, okres Ústí nad 
Orlicí

2011 777 264,00 2013

4590 CZ.1.07/1.4.00/21.1675 Inovace ve vzdělávání na ZŠ V. Mýto, Javornického Základní škola Vysoké Mýto, Javornického 2011 3 111 858,00 2013

4591 CZ.1.07/1.4.00/21.1676 Příležitost - Dřevohostice
Výchovný ústav, dětský domov se školou, základní škola a střední 
škola, Dřevohostice, Novosady 248

2011 338 156,00 2013

4592 CZ.1.07/1.4.00/21.1677 Škola pro všechny Základní škola Bílá cesta, Teplice, Verdunská 2958 2011 2 274 979,00 2013

4593 CZ.1.07/1.4.00/21.1678 Škola pro venkov Základní škola a Mateřská škola Nebuzely okres Mělník 2011 397 734,00 2013

4594 CZ.1.07/1.4.00/21.1679 Všestranná škola Základní škola Morkovice, příspěvková organizace 2011 1 980 875,00 2014

4595 CZ.1.07/1.4.00/21.1680 Vzděláním k úspěchu Základní škola Sídliště 321, Žebrák 2011 1 635 617,00 2013



4596 CZ.1.07/1.4.00/21.1681 V naší škole moderně a interaktivně ZÁKLADNÍ ŠKOLA PROTIVANOV 2011 1 060 288,00 2013

4597 CZ.1.07/1.4.00/21.1682 Knihovna Základní škola a mateřská škola Nýdek, příspěvková organizace 2011 910 583,00 2014

4598 CZ.1.07/1.4.00/21.1683 Peníze pro školu Smetanův okruh
Základní škola Krnov, Smetanův okruh 4, okres Bruntál, 
příspěvková organizace

2011 2 322 591,00 2013

4599 CZ.1.07/1.4.00/21.1684 Škola pro život
Základní škola Krnov, Žižkova 3, okres Bruntál, příspěvková 
organizace

2011 2 811 184,00 2013

4600 CZ.1.07/1.4.00/21.1685 Moderní škola 2011 Základní škola Vítějeves, okres Svitavy 2011 698 168,00 2013

4601 CZ.1.07/1.4.00/21.1686 Inovace a zkvalitnění výuky ve výuce Základní škola a Mateřská škola Kunštát, příspěvková organizace 2011 1 512 062,00 2013

4602 CZ.1.07/1.4.00/21.1687 Inovace ve vzdělávání ZŠ Probluz Základní škola a Mateřská škola, Probluz, okres Hradec Králové 2011 404 584,00 2013

4603 CZ.1.07/1.4.00/21.1688 Škola v Evropě
Zakladní škola a Mateřská škola Počenice-Tětětice, okres 
Kroměříž

2011 467 288,00 2013

4604 CZ.1.07/1.4.00/21.1689 EU peníze školám Základní škola Panenský Týnec, okres Louny 2011 587 408,00 2014

4605 CZ.1.07/1.4.00/21.1690 Modernizace výuky na ZŠ TANVALD SPORTOVNÍ UL. Základní škola Tanvald, Sportovní 576, příspěvková organizace 2011 1 880 393,00 2013

4606 CZ.1.07/1.4.00/21.1691 Inovace ve vzdělávání na ZŠ Cerekvice n.L. Základní škola Cerekvice nad Loučnou, okres Svitavy 2011 926 781,00 2013

4607 CZ.1.07/1.4.00/21.1692 Moderní škola 2011 Základní škola T. G. Masaryka, Český Krumlov, T.G.Masaryka 213 2011 1 628 369,00 2013

4608 CZ.1.07/1.4.00/21.1693 Prima škola ZÁKLADNÍ ŠKOLA ŠTĚTÍ 2011 1 592 205,00 2013

4609 CZ.1.07/1.4.00/21.1694 Inovace ve vzdělávání na ZŠ Morašice Masarykova základní škola Morašice, okres Svitavy 2011 884 102,00 2013



4610 CZ.1.07/1.4.00/21.1695 Moderní škola 2011 Základní škola Davle 2011 1 253 975,00 2013

4611 CZ.1.07/1.4.00/21.1696 Moderní škola 2011
Základní škola a mateřská škola, Brno, Horníkova 1, příspěvková 
organizace

2011 1 950 718,00 2014

4612 CZ.1.07/1.4.00/21.1697 Škola pro život Mateřská škola a Základní škola, Kyjov, Školní 3208 2011 701 562,00 2013

4613 CZ.1.07/1.4.00/21.1698 Moderní škola 2011
Základní škola a Mateřská škola Kralupy nad Vltavou, 
Třebízského 523, okres Mělník, příspěvková organizace

2011 1 175 673,00 2013

4614 CZ.1.07/1.4.00/21.1699 Škola pro všechny Základní škola a mateřská škola Osová Bítýška 2011 1 125 259,00 2014

4615 CZ.1.07/1.4.00/21.1700 Moderní škola 2011
Základní škola a Mateřská škola Olomouc - Nemilany, Raisova 1, 
příspěvková organizace

2011 1 219 563,00 2013

4616 CZ.1.07/1.4.00/21.1701 Moderní škola Základní škola Popůvky, příspěvková organizace, Brno-venkov 2011 327 858,00 327 858,00 2013

4617 CZ.1.07/1.4.00/21.1702 Moderní škola Základní škola Netvořice, okres Benešov, příspěvková organizace 2011 888 383,00 2013

4618 CZ.1.07/1.4.00/21.1703 Moderní výuka Základní škola a mateřská škola Skrbeň, příspěvková organizace 2011 441 438,00 2013

4619 CZ.1.07/1.4.00/21.1704 Škola hrou Základní škola a mateřská škola Jamné nad Orlicí 2011 407 068,00 2013

4620 CZ.1.07/1.4.00/21.1705 Moderní škola 2011
Základní škola a Mateřská škola Prysk, okr. Česká 
Lípa,příspěvková organizace

2011 402 982,00 2013

4621 CZ.1.07/1.4.00/21.1706 Škola Horní Město
Základní škola a Mateřská škola Horní Město, okres Bruntál, 
příspěvková organizace

2011 440 227,00 2013

4622 CZ.1.07/1.4.00/21.1707 Kvalitní výuka Křesťanská Základní škola a Mateřská škola Jana Husa 2011 410 644,00 2013

4623 CZ.1.07/1.4.00/21.1708 Inovace a zkvalitnění výuky prostřednictvím ICT
Základní škola, Hrušovany nad Jevišovkou, okres Znojmo, 
příspěvková organizace

2011 1 515 729,00 2013



4624 CZ.1.07/1.4.00/21.1709 Škola je cesta Základní škola Břest,okres Kroměříž 2011 867 306,00 2013

4625 CZ.1.07/1.4.00/21.1710 Duhová škola
Základní škola Újezd u Brna , okres Brno - venkov, příspěvková 
organizace

2011 1 846 943,00 2013

4626 CZ.1.07/1.4.00/21.1711 Zvyšování kvality
Základní škola , Jiříkovice, okres Brno - venkov, příspěvková 
organizace

2011 492 802,00 2013

4627 CZ.1.07/1.4.00/21.1712 Učíme se vzájemně Základní  škola Hrušky,příspěvková organizace 2011 544 819,00 2014

4628 CZ.1.07/1.4.00/21.1713 Brána ke vzdělávání Základní škola v Jemnici, příspěvková organizace 2011 2 445 230,00 2013

4629 CZ.1.07/1.4.00/21.1714 Moderní škola 2011
ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA T.G. MASARYKA DRÁSOV, 
OKRES BRNO-VENKOV

2011 1 108 326,00 2013

4630 CZ.1.07/1.4.00/21.1715 Škola pro život Základní škola Jihlava, E. Rošického 2 2011 3 137 684,00 2013

4631 CZ.1.07/1.4.00/21.1716 Moderní a zábavné vzdělávání v Mikulůvce Základní škola a Mateřská škola Mikulůvka, okres Vsetín 2011 368 658,00 2014

4632 CZ.1.07/1.4.00/21.1717 Vzdělání je základ pro život
ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA KAMENICE, okr. Jihlava, 
příspěvková organizace

2011 1 008 507,00 2013

4633 CZ.1.07/1.4.00/21.1718 Inovace výuky na ZŠ Střelná Základní škola Střelná, okres Vsetín 2011 423 543,00 2013

4634 CZ.1.07/1.4.00/21.1719 Moderní škola Základní škola Loštice, okres Šumperk, příspěvková organizace 2011 1 499 692,00 2013

4635 CZ.1.07/1.4.00/21.1720 Kvalitní podmínky - kvalitní výuka
Základní škola T.G.Masaryka, Hrádek nad Nisou, Komenského 
478, okres Liberec, příspěvková organizace

2011 1 452 380,00 2013

4636 CZ.1.07/1.4.00/21.1721 Zkvalitnění výuky na ZŠ Křižanov Základní škola a mateřská škola Křižanov, příspěvková organizace 2011 1 529 389,00 2014

4637 CZ.1.07/1.4.00/21.1722 Moderní škola Základní škola, Lelekovice, okres Brno - venkov 2011 853 182,00 2013



4638 CZ.1.07/1.4.00/21.1723 Inovace výuky prostřednictvím ICT Základní škola Brno, Horácké náměstí 13 2011 3 593 646,00 2013

4639 CZ.1.07/1.4.00/21.1724 Škola základ života Základní škola, Hradec Králové, Habrmanova 130 2011 1 941 441,00 2013

4640 CZ.1.07/1.4.00/21.1725 DOBRÁ ŠKOLA
Základní škola a mateřská škola Chanovice, příspěvková 
organizace

2011 716 672,00 2013

4641 CZ.1.07/1.4.00/21.1726 Moderní škola Základní škola Dr. Hrubého 2, Šternberk, příspěvková organizace 2011 2 550 906,00 2013

4642 CZ.1.07/1.4.00/21.1727 Krok za krokem k aktivnímu vzdělávání
Základní škola a Mateřská škola, Nechanice, okres Hradec 
Králové

2011 1 572 215,00 2014

4643 CZ.1.07/1.4.00/21.1728 Nová škola Základní škola Bukovany, okres Sokolov 2011 987 871,00 2014

4644 CZ.1.07/1.4.00/21.1729 Pomoc škole a žákům Základní škola Hluboká nad Vltavou, okres České Budějovice 2011 2 027 813,00 2013

4645 CZ.1.07/1.4.00/21.1730 Ve světě se neztratíme
Základní škola a mateřská škola Lázně Bohdaneč, okres 
Pardubice

2011 1 885 323,00 2013

4646 CZ.1.07/1.4.00/21.1731 Škola - brána do života Základní škola a mateřská škola Dolní Žandov, okres Cheb 2011 751 016,00 2013

4647 CZ.1.07/1.4.00/21.1732 Kvalitní škola pro všechny Základní škola Tachov, Hornická 1325, příspěvková organizace 2011 2 548 850,00 2013

4648 CZ.1.07/1.4.00/21.1733 Inovace ve vzdělávání na ZŠ Mikulovice Základní škola a Mateřská škola Mikulovice, okres Pardubice 2011 592 364,00 2013

4649 CZ.1.07/1.4.00/21.1734 Vzdělávání pro život Základní škola Tachov, Zárečná 1540, příspěvková organizace 2011 2 460 128,00 2014

4650 CZ.1.07/1.4.00/21.1735 Počítač není televize
Základní škola praktická, Základní škola speciální a Základní 
umělecká škola Habartov, okres Sokolov

2011 381 424,00 2013

4651 CZ.1.07/1.4.00/21.1736 Moderní škola 2011 2. Základní škola Holešov 2011 1 227 619,00 2014



4652 CZ.1.07/1.4.00/21.1737 Moderní škola 2011
Základní škola Kopřivnice, Štramberská 189, příspěvková 
organizace

2011 420 236,00 2013

4653 CZ.1.07/1.4.00/21.1738 Nové možnosti Základní škola Tršice, okres Olomouc, příspěvková organizace 2011 1 043 397,00 2013

4654 CZ.1.07/1.4.00/21.1739 Moderní škola 2011 Základní škola a Mateřská škola Dolní Dvořiště 2011 578 482,00 2013

4655 CZ.1.07/1.4.00/21.1740 Škola pro Evropu
Masarykova základní škola Plzeň, Jiráskovo náměstí 10, 
příspěvková organizace

2011 1 595 305,00 2014

4656 CZ.1.07/1.4.00/21.1741 "ČTYŘKA - škola otevřenosti" Základní škola, Jičín, Železnická 460 2011 2 122 962,00 2014

4657 CZ.1.07/1.4.00/21.1742 Interaktivita do každé třídy Základní škola Koloveč, okres Domažlice, příspěvková organizace 2011 1 267 305,00 1 267 305,00 2013

4658 CZ.1.07/1.4.00/21.1743 Otevřená škola Základní škola a mateřská škola Basic, o.p.s. 2011 362 674,00 2013

4659 CZ.1.07/1.4.00/21.1744 EU peníze do škol Základní škola a mateřská škola Lukavice, okres Ústí nad Orlicí 2011 535 849,00 2014

4660 CZ.1.07/1.4.00/21.1745 Inovace výuky Základní škola a Mateřská škola Rakvice, okres Břeclav 2011 1 085 561,00 2013

4661 CZ.1.07/1.4.00/21.1746 Škola mnoha možností Základní škola Mrákov, okres Domažlice, příspěvková organizace 2011 982 940,00 2013

4662 CZ.1.07/1.4.00/21.1747 Barevná škola
Základní škola a Mateřská škola, Tasovice, okres Znojmo, 
příspěvková organizace

2011 1 951 014,00 2013

4663 CZ.1.07/1.4.00/21.1748 Inovace výuky Základní škola a mateřská škola Sázava, příspěvková organizace 2011 410 834,00 2013

4664 CZ.1.07/1.4.00/21.1749 Projekt pro školu Základní škola a Mateřská škola Tečovice, příspěvková organizace 2011 609 571,00 2013

4665 CZ.1.07/1.4.00/21.1750 ZŠ Šumperk, Vrchlického 22 interaktivní škola. Základní škola Šumperk, Vrchlického 22 2011 1 738 793,00 2013



4666 CZ.1.07/1.4.00/21.1751 EU peníze školám Základní škola a Mateřská škola Dub, okres Prachatice 2011 420 547,00 420 547,00 2013

4667 CZ.1.07/1.4.00/21.1752 Inovace výuky
Základní škola a Mateřská škola Hugo Sáňky, Rudice, okres 
Blansko

2011 529 627,00 2013

4668 CZ.1.07/1.4.00/21.1753 Škola pro rozvoj životních šancí 4. základní škola Plzeň, Kralovická 12, příspěvková organizace 2011 2 247 561,00 2013

4669 CZ.1.07/1.4.00/21.1754 Inovace výuky Základní škola Svitávka, okres Blansko, příspěvková organizace 2011 927 104,00 2013

4670 CZ.1.07/1.4.00/21.1755 Inovace výuky
Základní škola a Mateřská škola Litohoř, příspěvková organizace, 
okres Třebíč

2011 405 572,00 2013

4671 CZ.1.07/1.4.00/21.1756 Inovace výuky Základní škola a mateřská škola Lukov, příspěvková organizace 2011 506 068,00 2013

4672 CZ.1.07/1.4.00/21.1757 Inovace výuky Základní škola a Mateřská škola Křižánky, příspěvková organizace 2011 392 280,00 2013

4673 CZ.1.07/1.4.00/21.1758 Zlepšení podmínek vzdělávání ve škole
Základní škola Dolní Tošanovice a Mateřská škola Horní 
Tošanovice, příspěvková organizace

2011 371 882,00 295 766,00 2013

4674 CZ.1.07/1.4.00/21.1759 Barevná škola Základní škola a Mateřská škola Nýřany, příspěvková organizace 2011 2 805 286,00 2013

4675 CZ.1.07/1.4.00/21.1760 malotřídka - technika - modernizace - žák Základní škola a mateřská škola Pavlíkov, okres Rakovník 2011 466 157,00 2013

4676 CZ.1.07/1.4.00/21.1761 Moderní výuka Základní škola Nová Paka, Husitská 1695, okres Jičín 2011 1 486 130,00 2014

4677 CZ.1.07/1.4.00/21.1762 EU peníze školám Základní škola Dvory, okres Nymburk 2011 398 816,00 2013

4678 CZ.1.07/1.4.00/21.1763 Inovace výuky
Základní škola a mateřská škola Lesonice, okres Třebíč, 
příspěvková organizace

2011 431 742,00 2013

4679 CZ.1.07/1.4.00/21.1764 Škola pro děti a život Základní škola Česká Třebová, Ústecká ulice 2011 1 778 612,00 2014



4680 CZ.1.07/1.4.00/21.1765 Škola pro život
Základní škola Loučná nad Desnou, okres Šumperk, příspěvková 
organizace

2011 810 786,00 2013

4681 CZ.1.07/1.4.00/21.1766 Moderní venkovská škola Základní škola a Mateřská škola Medlov, příspěvková organizace 2011 785 479,00 2013

4682 CZ.1.07/1.4.00/21.1767 Interaktivní šablony naší školy ZÁKLADNÍ ŠKOLA TÝNIŠTĚ N. O. 2011 2 467 943,00 2013

4683 CZ.1.07/1.4.00/21.1768 Naše tvořivá škola Základní škola a mateřská škola Lichkov 2011 409 869,00 2013

4684 CZ.1.07/1.4.00/21.1769 Učíme se učit společně Základní škola a mateřská škola Ostřetín, okres Pardubice 2011 480 301,00 2013

4685 CZ.1.07/1.4.00/21.1770 Škola porozumění Základní škola, Suchdol, okres Kutná Hora 2011 863 255,00 2013

4686 CZ.1.07/1.4.00/21.1771 Radostné učení Základní škola a mateřská škola, Orel, okres Chrudim 2011 407 074,00 2013

4687 CZ.1.07/1.4.00/21.1772 Vyšlápnem si do světa Základní škola Hlinsko, Ležáků 1449, okres Chrudim 2011 2 372 234,00 2013

4688 CZ.1.07/1.4.00/21.1773 Svět poznáváme smysly a rozumem Základní škola Zdechovice, okres Pardubice 2011 471 954,00 2013

4689 CZ.1.07/1.4.00/21.1774 Naše škola Základní škola a Mateřská škola Chotusice, okres Kutná Hora 2011 441 328,00 2013

4690 CZ.1.07/1.4.00/21.1775 Zvyšování kvality Základní škola a Mateřská škola Šakvice, příspěvková organizace 2011 448 968,00 2013

4691 CZ.1.07/1.4.00/21.1776 Klíče Základní škola a mateřská škola Mistrovice, okres Ústí nad Orlicí 2011 436 323,00 2013

4692 CZ.1.07/1.4.00/21.1777 Učíme se pro život Základní škola, Hlinsko, Resslova 603 2011 1 796 258,00 2013

4693 CZ.1.07/1.4.00/21.1778 Se školou do života
Základní škola Tomáše Garrigua Masaryka Blansko, Rodkovského 
2

2011 2 464 610,00 2013



4694 CZ.1.07/1.4.00/21.1779 Naše škola Základní škola a Mateřská škola Vrbová Lhota, okres Kolín 2011 449 615,00 2013

4695 CZ.1.07/1.4.00/21.1780 Moderní škola 2011
Základní škola a Mateřská škola Kobeřice u Brna, okres Vyškov, 
příspěvková organizace

2011 390 254,00 2013

4696 CZ.1.07/1.4.00/21.1781 Radost-Úspěch-Zdraví
Základní škola, Most, J. A. Komenského 474, příspěvková 
organizace

2011 2 204 594,00 2014

4697 CZ.1.07/1.4.00/21.1782 Jsme malí, ale šikovní. Základní škola Nová Ves I, okres Kolín 2011 445 035,00 2013

4698 CZ.1.07/1.4.00/21.1783 Škola pro budoucnost Základní škola Český Brod, Tyršova 68, okres Kolín 2011 2 140 256,00 2013

4699 CZ.1.07/1.4.00/21.1784 Zkvalitnění výuky na ZŠ sv. Voršily v Olomouci Základní škola sv. Voršily v Olomouci 2011 1 258 636,00 2013

4700 CZ.1.07/1.4.00/21.1785 Nové cesty ke čtení Základní škola Merklín, okres Karlovy Vary 2011 527 129,00 2013

4701 CZ.1.07/1.4.00/21.1786 Zlepšení výuky na ZŠ Vyškov, Nádražní 5 Základní škola Vyškov, Nádražní 5, příspěvková organizace 2011 3 167 493,00 2013

4702 CZ.1.07/1.4.00/21.1787 Modernizace postupů ve výuce Základní škola Jirkov, Budovatelů 1563, okres Chomutov 2011 1 998 366,00 2013

4703 CZ.1.07/1.4.00/21.1788 Interaktivní vyučování Základní škola  Olomouc, tř. Spojenců 8, příspěvková organizace 2011 1 872 394,00 2013

4704 CZ.1.07/1.4.00/21.1789 Zahrada jazyků Základní škola Chomutov, Zahradní 5265 2011 2 969 821,00 2013

4705 CZ.1.07/1.4.00/21.1790 Moderně a nově
Základní škola Louny, Prokopa Holého 2632, příspěvková 
organizace

2011 3 201 337,00 2013

4706 CZ.1.07/1.4.00/21.1791 ICT napříč předměty Masarykova základní škola a mateřská škola Semčice 2011 967 941,00 2014

4707 CZ.1.07/1.4.00/21.1792 Škola plná pohody
Základní škola, Mateřská škola a Základní umělecká škola 
Bezdružice, příspěvková organizace

2011 904 358,00 2014



4708 CZ.1.07/1.4.00/21.1793 Inovace ZŠ Košetice Základní škola a mateřská škola Košetice 2011 960 221,00 960 221,00 2013

4709 CZ.1.07/1.4.00/21.1794 Dobrý start pro školu Základní škola Na rovině 2011 329 676,00 2013

4710 CZ.1.07/1.4.00/21.1795 EU peníze školám Základní škola Radostín, okres Liberec, příspěvková organizace 2011 419 699,00 2013

4711 CZ.1.07/1.4.00/21.1796 NOVÁ ŠKOLA 2
Základní škola a Mateřská škola Opava - Komárov - příspěvková 
organizace

2011 698 087,00 2013

4712 CZ.1.07/1.4.00/21.1797 EU pejníze do škol Základní škola a mateřská škola Jiřice 2011 529 627,00 2013

4713 CZ.1.07/1.4.00/21.1798 EU peníze školám
Základní škola a Mateřská škola Dlouhý Most, okres Liberec, 
příspěvková organizace

2011 480 451,00 2014

4714 CZ.1.07/1.4.00/21.1800 Individualizace a inovace výuky Mateřská škola a Základní škola, Brno, Barvičova 54 2011 385 826,00 2013

4715 CZ.1.07/1.4.00/21.1801 Úplná venkovská škola směřující ke kvalitě výuky
Masarykova základní škola a mateřská škola Kunvald, okres Ústí 
nad Orlicí

2011 646 950,00 2013

4716 CZ.1.07/1.4.00/21.1802 Efektivní výuka - ZŠ a MŠ Chotíkov
Základní škola a Mateřská škola Chotíkov, příspěvková 
organizace

2011 1 102 206,00 2014

4717 CZ.1.07/1.4.00/21.1803 Moderní škola
Základní škola a mateřská škola Borkovany, okres Břeclav, 
příspěvková organizace

2011 446 813,00 2013

4718 CZ.1.07/1.4.00/21.1804 Modernizace výuky Základní škola a mateřská škola logopedická, Brno, Veslařská 234 2011 832 429,00 2013

4719 CZ.1.07/1.4.00/21.1805 EU peníze školám Základní škola,Beroun - Závodí,Komenského 249 2011 1 727 054,00 2013

4720 CZ.1.07/1.4.00/21.1806 Používání moderních metod výuky Základní škola Nezdenice 2011 401 766,00 2013

4721 CZ.1.07/1.4.00/21.1807 Rozvojové aktivity školy Velké Březno Základní škola Velké Březno, okres Ústí nad Labem 2011 1 737 914,00 2013



4722 CZ.1.07/1.4.00/21.1808 Škola dětí Základní škola Lanškroun, Dobrovského 630, okr. Ústí nad Orlicí 2011 1 473 505,00 2013

4723 CZ.1.07/1.4.00/21.1809 Moderní škola Základní škola  a Mateřská škola Čistá, okres Rakovník 2011 677 917,00 2013

4724 CZ.1.07/1.4.00/21.1810 Inovace pro kvalitní výuku
Masarykova základní škola a Mateřská škola, Hradec Králové - 
Plotiště, P. Jilemnického 420

2011 1 120 850,00 2014

4725 CZ.1.07/1.4.00/21.1811 EU peníze školám Základní škola a mateřská škola Mořina, okres Beroun 2011 414 089,00 2013

4726 CZ.1.07/1.4.00/21.1812 Slyším, vidím, vyzkouším Základní škola, Olešnice, Okres Rychnov nad Kněžnou 2011 376 662,00 2013

4727 CZ.1.07/1.4.00/21.1813 EU peníze do škol Základní škola, Pionýrů 79, Hostivice 2011 458 773,00 2013

4728 CZ.1.07/1.4.00/21.1814 Inovace výuky ICT
Základní škola a mateřská škola Rozsochatec, okres Havlíčkův 
Brod

2011 419 699,00 2013

4729 CZ.1.07/1.4.00/21.1815 Škola v Podhůrčí Základní škola Klatovy, Tolstého 765 2011 2 250 524,00 2013

4730 CZ.1.07/1.4.00/21.1816 Cesta k moderní škole Základní škola Česká Třebová, Habrmanova ulice 2011 2 380 256,00 2014

4731 CZ.1.07/1.4.00/21.1817 Modernizace výuky v Základní škole Ostravice
Základní škola a Mateřská škola Ostravice, příspěvková 
organizace

2011 1 085 920,00 2013

4732 CZ.1.07/1.4.00/21.1818 Zvyšování kvality
Základní škola a mateřská škola Troubsko, okres Brno - venkov, 
příspěvková organizace

2011 496 084,00 2013

4733 CZ.1.07/1.4.00/21.1819 Moderní škola 2011
Základní škola a mateřská škola Huštěnovice, okres Uherské 
Hradiště

2011 402 924,00 2013

4734 CZ.1.07/1.4.00/21.1820 Učit se znát,učit se, jak na to, učit se žít spolu
Základní škola a Mateřská škola Bělá pod Pradědem, příspěvková 
organizace

2011 965 589,00 2013

4735 CZ.1.07/1.4.00/21.1821 Rozvoj malotřídky
Základní škola a Mateřská škola Kouty, okres Třebíč, příspěvková 
organizace

2011 363 351,00 363 351,00 2012



4736 CZ.1.07/1.4.00/21.1822 Efektivní vzdělávání
Základní škola Ostrožská Nová Ves, okres Uherské Hradiště, 
příspěvková organizace

2011 1 361 867,00 2013

4737 CZ.1.07/1.4.00/21.1823 Klíče k životu I. Základní škola Chomutov, Na Příkopech 895 2011 2 745 836,00 2013

4738 CZ.1.07/1.4.00/21.1824 Naučit, hledat, používat
Záklaní škola s rozšířenou výukou hudební výchovy, Teplice, 
Maršovská 1575/2

2011 2 607 911,00 2013

4739 CZ.1.07/1.4.00/21.1825 Zlepšení kvality všeobecného vzdělávání žáků Základní škola a Mateřská škola Teplice, Koperníkova 2592 2011 1 641 057,00 2014

4740 CZ.1.07/1.4.00/21.1826 NOVÁ SEDMA PRO ŽIVOT Základní škola a Mateřská škola Kladno, Vodárenská 2115 2011 2 766 262,00 2013

4741 CZ.1.07/1.4.00/21.1827 Inovace výuky Základní škola Ledeč nad Sázavou, Habrecká 378 2011 436 061,00 2013

4742 CZ.1.07/1.4.00/21.1828 Jazyk a technika - cesta k úspěchu Základní škola Ostrava, Gen. Píky 13A, příspěvková organizace 2011 2 238 859,00 2013

4743 CZ.1.07/1.4.00/21.1829 Škola pro všechny Základní škola Slaný, Rabasova 821, okres Kladno 2011 2 862 411,00 2013

4744 CZ.1.07/1.4.00/21.1830 Kvalitní výuka Základní škola a Mateřská škola  Hředle, okres Rakovník 2011 341 382,00 2013

4745 CZ.1.07/1.4.00/21.1831 Inovace a individualizace výuky ZÁKLADNÍ ŠKOLA ZVOLE 2011 367 734,00 2013

4746 CZ.1.07/1.4.00/21.1832 Inovace a individualizace výuky Základní škola Rozsochy, okres Žďár nad Sázavou 2011 431 373,00 2013

4747 CZ.1.07/1.4.00/21.1833 Inovace v ZŠ Přepychy
Základní škola a mateřská škola  Přepychy, okres Rychnov nad 
Kněžnou

2011 475 856,00 2013

4748 CZ.1.07/1.4.00/21.1834 Moderní málotřídka Základní škola Vraňany, okres Mělník, příspěvková organizace 2011 463 135,00 2013

4749 CZ.1.07/1.4.00/21.1835 Duhová škola Dětský domov a Základní škola Liptál 2011 376 840,00 2013



4750 CZ.1.07/1.4.00/21.1836 Inovace a zkvalitnění výuky prostřednictvím ICT
Základní škola a Mateřská škola, Břežany, okres Znojmo, 
příspěvková organizace

2011 961 821,00 2013

4751 CZ.1.07/1.4.00/21.1837 Moderní škola 2011 Základní škola Bochoř, okres Přerov, příspěvková organizace 2011 501 229,00 2013

4752 CZ.1.07/1.4.00/21.1838 Inovace výuky
Základní škola a mateřská škola Chudčice, okres Brno-venkov, 
příspěvková organizace

2011 431 373,00 2013

4753 CZ.1.07/1.4.00/21.1839 Moderní škola 2011 Základní škola a mateřská škola Meclov, příspěvková organizace 2011 432 638,00 2013

4754 CZ.1.07/1.4.00/21.1840 Moderní škola
Základní škola a mateřská škola Dobratice, okres Frýdek-Místek, 
příspěvková organizace

2011 634 942,00 2013

4755 CZ.1.07/1.4.00/21.1841 Škola pro život ve Stráži nad Nežárkou Základní škola a Mateřská škola Stráž nad Nežárkou 2011 875 227,00 2013

4756 CZ.1.07/1.4.00/21.1842 Interaktivní tabule - nové vzdělávání Základní škola a mateřská škola Žeranovice 2011 492 634,00 2013

4757 CZ.1.07/1.4.00/21.1843 Moderní škola Dýšina
Základní škola a Mateřská škola generála Pattona Dýšina, 
příspěvková organizace

2011 1 000 749,00 2013

4758 CZ.1.07/1.4.00/21.1844 MK Inovace výuky
Základní škola a Mateřská škola Moravské Knínice, okres Brno-
venkov, příspěvková organizace

2011 415 524,00 2013

4759 CZ.1.07/1.4.00/21.1845 Školní vzdělávací program pro základní vzdělávání
Základní škola a Mateřská škola Služovice, okres Opava, 
příspěvková organizace

2011 406 955,00 2013

4760 CZ.1.07/1.4.00/21.1846 EU peníze školám Základní škola a Mateřská škola Svatá Maří 2011 387 340,00 387 340,00 2013

4761 CZ.1.07/1.4.00/21.1847 Inovace výuky na ZŠ Základní škola a mateřská škola Mirovice,  okres Písek 2011 1 027 951,00 2013

4762 CZ.1.07/1.4.00/21.1848 EU peníze školám Základní škola Jindřichův Hradec II, Jarošovská 746 2012 2 225 142,00 2014

4763 CZ.1.07/1.4.00/21.1849 Modernizace výuky na ZŠ Chomutice Základní škola a mateřská škola, Chomutice, okres Jičín 2011 991 500,00 2013



4764 CZ.1.07/1.4.00/21.1850 Inovace na ZŠ Opatovice
Základní škola Opatovice, okres Brno - venkov, příspěvková 
organizace

2011 462 339,00 2013

4765 CZ.1.07/1.4.00/21.1851 Dotace EU pro ZŠ Kovanice Základní škola Kovanice, okres Nymburk 2011 347 982,00 2013

4766 CZ.1.07/1.4.00/21.1852 Škola-hra na život
Základní škola a Mateřská škola, Ostrovačice, okres Brno - 
venkov, příspěvková organizace

2011 1 112 284,00 2013

4767 CZ.1.07/1.4.00/21.1853 EU peníze školám Základní škola a Mateřská škola Temelín 2011 415 785,00 2013

4768 CZ.1.07/1.4.00/21.1854 Individualizace a inovace výuky na ZŠ Blažkova Základní škola a Mateřská škola Brno, Blažkova 9 2011 2 247 474,00 2013

4769 CZ.1.07/1.4.00/21.1855 Moderní škola 2010 Základní škola a Mateřská škola Velká Jesenice, okres Náchod 2011 484 867,00 2013

4770 CZ.1.07/1.4.00/21.1856 Vše pro dítě
Základní škola a mateřská škola Mochtín, okres Klatovy, 
příspěvková organizace

2011 450 285,00 2013

4771 CZ.1.07/1.4.00/21.1857 Moderní škola
Fakultní základní škola Olomouc, Hálkova 4, příspěvková 
organizace

2011 2 568 871,00 2014

4772 CZ.1.07/1.4.00/21.1858 Tvořivá škola 28. základní škola Plzeň, Rodinná 39, příspěvková organizace 2011 1 837 635,00 2014

4773 CZ.1.07/1.4.00/21.1859 Brána do světa
Základní škola a Mateřská škola Dolní Poustevna, příspěvková 
organizace

2011 1 020 866,00 2013

4774 CZ.1.07/1.4.00/21.1860 Spolu za poznáním
Základní škola a Mateřská škola Opava - Vávrovice - příspěvková 
organizace

2011 480 132,00 2013

4775 CZ.1.07/1.4.00/21.1861 Inovace školy - Dobříš Základní škola Dobříš, Komenského nám. 35, okres Příbram 2011 2 771 060,00 2 771 060,00 2013

4776 CZ.1.07/1.4.00/21.1862 Inovace ve vzdělávání na ZŠ Vranov Základní škola a Mateřská škola Vranov 2011 497 109,00 2013

4777 CZ.1.07/1.4.00/21.1863 Škola v pohybu Základní škola Prachatice, Zlatá stezka 240 2011 1 748 722,00 2013



4778 CZ.1.07/1.4.00/21.1864 Moderní škola 2011 Základní škola Ing. M. Plesingera - Božinova Neratovice 2011 3 605 787,00 2013

4779 CZ.1.07/1.4.00/21.1865 Škola hrou
Dětský domov, Základní škola a Školní jídelna, Horní Planá, 
Sídliště Míru 40

2011 413 729,00 2013

4780 CZ.1.07/1.4.00/21.1866 Inovace výuky
Základní škola Mikoláše Alše a Mateřská škola Mirotice, okres 
Písek

2011 871 126,00 2013

4781 CZ.1.07/1.4.00/21.1867 Škola pro život
Základní škola a mateřská škola Dolany, okres Klatovy, 
příspěvková organizace

2011 440 989,00 2013

4782 CZ.1.07/1.4.00/21.1868 Efektivní učení Základní škola Mohelno, okres Třebíč 2011 1 034 786,00 2014

4783 CZ.1.07/1.4.00/21.1869 EU peníze školám Základní škola Horní Němčí, okres Uherské Hradiště 2011 596 108,00 2013

4784 CZ.1.07/1.4.00/21.1870 Moderní výuka
Základní škola a Mateřská škola Křelov-Břuchotín, příspěvková 
organizace

2011 399 118,00 2013

4785 CZ.1.07/1.4.00/21.1871 Moderní škola 2011 Základní škola Hnátnice, okres Ústí nad Orlicí 2011 489 155,00 2013

4786 CZ.1.07/1.4.00/21.1872 Tvořivá škola
Základní škola a Mateřská škola Bernartice nad Odrou, 
příspěvková organizace

2011 471 996,00 2013

4787 CZ.1.07/1.4.00/21.1873 Zdravá škola Základní škola a Mateřská škola Mošnov, příspěvková organizace 2011 410 534,00 2013

4788 CZ.1.07/1.4.00/21.1874 Zavádění moderních metod výuky Základní škola  Nedakonice, okr. Uherské Hradiště 2011 695 424,00 2013

4789 CZ.1.07/1.4.00/21.1875 Tvorba vzdělávácích materiálů pro 21. století Základní škola a mateřská škola Ořechov, okres Uherské Hradiště 2011 419 699,00 2013

4790 CZ.1.07/1.4.00/21.1876 Inovace výuky v Doubravici Základní škola Doubravice nad Svitavou 2011 540 281,00 2013

4791 CZ.1.07/1.4.00/21.1877 Škola pro každého
Základní škola a Mateřská škola Branka u Opavy, příspěvková 
organizace

2011 539 942,00 2013



4792 CZ.1.07/1.4.00/21.1878 EU Peníze školám ZŠ Mělník Pšovka Základní škola Mělník-Pšovka, příspěvková organizace 2011 1 175 252,00 2014

4793 CZ.1.07/1.4.00/21.1879 Vše k vědění Základní škola Lenešice, okres Louny, příspěvková organizace 2011 952 798,00 2013

4794 CZ.1.07/1.4.00/21.1880 EU peníze školám Základní škola Zašová, okres Vsetín 2011 1 431 848,00 2013

4795 CZ.1.07/1.4.00/21.1881 Učíme se rychle a zábavně
Speciální základní škola a Praktická škola, Lovosice, příspěvková 
organizace

2011 686 975,00 2013

4796 CZ.1.07/1.4.00/21.1882 Učíme se s ICT
Základní škola Horní Police, okres Česká Lípa,příspěvková 
organizace

2011 875 806,00 875 806,00 2012

4797 CZ.1.07/1.4.00/21.1883 Barevná škola Základní škola a mateřská škola Krchleby, okres Nymburk 2011 493 551,00 2014

4798 CZ.1.07/1.4.00/21.1884 Škola otevřená veřejnosti Základní škola Kounice, okres Nymburk 2011 983 610,00 2013

4799 CZ.1.07/1.4.00/21.1885 Moderní škola
Základní škola a mateřská škola Záchlumí, příspěvková 
organizace

2011 420 244,00 2013

4800 CZ.1.07/1.4.00/21.1886 Moderní doba - moderní škola
Základní škola Ústí nad Labem, Hluboká 150, příspěvková 
organizace

2011 2 646 649,00 2013

4801 CZ.1.07/1.4.00/21.1887 EU peníze školám Základní škola, Zaječice, okres Chrudim 2011 569 544,00 2013

4802 CZ.1.07/1.4.00/21.1888 Škola bez nudy - EU Peníze školám Základní škola a Základní umělecká škola Líbeznice 2011 1 791 266,00 2014

4803 CZ.1.07/1.4.00/21.1889 Inovace a individualizace v ZŠ Praskačka Základní škola a mateřská škola, Praskačka, okres Hradec Králové 2011 466 195,00 2013

4804 CZ.1.07/1.4.00/21.1890 Vzdělávejme se, poznávejme se, hledejme cesty 2. základní škola Plzeň, Schwarzova 20, příspěvková organizace 2011 2 509 815,00 2013

4805 CZ.1.07/1.4.00/21.1891 Modernizace výukových procesů ve škole
Základní škola a Základní umělecká škola Karlovy Vary, 
Šmeralova 336/15, příspěvková organizace

2011 2 226 093,00 2013



4806 CZ.1.07/1.4.00/21.1892 Otevírá se nám svět
Základní škola Ostrava - Slezská Ostrava, Chrustova 24/1418, 
příspěvková organizace

2011 1 163 385,00 2013

4807 CZ.1.07/1.4.00/21.1893 Učíme se interaktivně
Základní škola a mateřská škola Lučina, okres Frýdek-Místek, 
příspěvková organizace

2011 487 637,00 487 637,00 2013

4808 CZ.1.07/1.4.00/21.1894 EU peníze do škol Základní škola Brno, Novoměstská 21 2011 1 077 345,00 2013

4809 CZ.1.07/1.4.00/21.1895 Používání moderních metod výuky Základní škola Jasenná, okres Zlín 2011 480 524,00 2013

4810 CZ.1.07/1.4.00/21.1896 Inovace výuky Základní škola a Mateřská škola Osek nad Bečvou, okres Přerov 2011 1 012 137,00 2013

4811 CZ.1.07/1.4.00/21.1897 Škola dětem Základní škola a Mateřská škola, Žatec, Jižní 2777, okres Louny 2011 2 343 422,00 2013

4812 CZ.1.07/1.4.00/21.1898 Moderní škola 2011 Základní škola, Liberec, Oblačná 101/15, příspěvková organizace 2011 1 477 959,00 2013

4813 CZ.1.07/1.4.00/21.1899 EU peníze školám Základní škola Vsetín, Trávníky 1217 2011 2 654 845,00 2013

4814 CZ.1.07/1.4.00/21.1900 EU peníze pro školu Záměl
Základní škola a Mateřská škola, Záměl, okres Rychnov nad 
Kněžnou

2011 390 255,00 2013

4815 CZ.1.07/1.4.00/21.1901 Zvyšování kvality výuky Základní škola a Mateřská škola Bratřejov, okres Zlín 2011 410 697,00 2013

4816 CZ.1.07/1.4.00/21.1902 Vzdělání pro život. Základní škola Cerekvice nad Bystřicí 2011 908 746,00 2013

4817 CZ.1.07/1.4.00/21.1903 Tvorba vzdělávácích materiálů pro 21. století
Základní škola a Mateřská škola Veselá, okres Zlín, příspěvková 
organizace

2011 436 788,00 2013

4818 CZ.1.07/1.4.00/21.1904 Inovace výuky prostřednictvím ICT Základní škola, Mikulov, Školní 1 2011 592 310,00 2013

4819 CZ.1.07/1.4.00/21.1905 Tvorba vzdělávacích materiálů pro 21. století Základní škola a Mateřská škola Janová 2011 381 424,00 2013



4820 CZ.1.07/1.4.00/21.1906 Lépe do života Základní škola, Miroslav, okres Znojmo, příspěvková organizace 2011 2 198 843,00 2013

4821 CZ.1.07/1.4.00/21.1907 EU peníze školám Základní škola Jindřichův Hradec V, Větrná 54 2011 1 761 614,00 2014

4822 CZ.1.07/1.4.00/21.1908 Projekt ZŠ Rovensko
Základní škola a Mateřská škola Rovensko, okres Šumperk, 
příspěvková organizace

2011 415 839,00 2013

4823 CZ.1.07/1.4.00/21.1909 Cesta ke škole 21. století Základní škola Lovosice, Sady pionýrů 355/2, okres Litoměřice 2011 2 474 654,00 2013

4824 CZ.1.07/1.4.00/21.1910 EU peníze školám Základní škola Jindřichův Hradec III, Vajgar 692 2011 2 122 110,00 2014

4825 CZ.1.07/1.4.00/21.1911 Málotřídní škola Základní škola Podbřezí, okres Rychnov nad Kněžnou 2011 432 040,00 2013

4826 CZ.1.07/1.4.00/21.1912 Spolu to zvládneme - cestou inovací
Základní škola Kostomlaty pod Milešovkou, okres Teplice, 
příspěvková organizace

2011 759 740,00 2013

4827 CZ.1.07/1.4.00/21.1913 Prima škola Soukromá základní škola, spol. s r.o. 2011 850 210,00 2013

4828 CZ.1.07/1.4.00/21.1914 Evropa dětem Základní škola a Mateřská škola Libotenice 2011 424 481,00 2014

4829 CZ.1.07/1.4.00/21.1915 Inovace v ZŠ Žďár nad Metují Základní škola, Žďár nad Metují, okres Náchod 2011 447 309,00 2013

4830 CZ.1.07/1.4.00/21.1916 Barevný svět Základní škola a Mateřská škola, Dolní Kalná, okres Trutnov 2011 497 726,00 2013

4831 CZ.1.07/1.4.00/21.1917 Vyučování bez stresu
Základní škola Hustopeče, Nádražní 4, okres Břeclav, příspěvková 
organizace

2011 1 727 264,00 2014

4832 CZ.1.07/1.4.00/21.1918 Zkvalitnění výuky na ZŠ Tavíkovice
Základní škola a Mateřská škola Tavíkovice, okres Znojmo, 
příspěvková organizace

2011 367 443,00 2013

4833 CZ.1.07/1.4.00/21.1919 Škola Bezvěrov - škola pro radost
Základní škola a Mateřská škola Bezvěrov, okres Plzeň-sever, 
příspěvková organizace

2011 364 458,00 2013



4834 CZ.1.07/1.4.00/21.1920 Učení pro život Masarykova základní škola a mateřská škola Velká Bystřice 2011 1 892 507,00 2013

4835 CZ.1.07/1.4.00/21.1921 Moderní škola
Základní škola Týnec nad Labem, okres Kolín, příspěvková 
organizace

2011 1 396 233,00 1 396 233,00 2013

4836 CZ.1.07/1.4.00/21.1922 OP VK 1.4 46383433 Základní škola Plaňany, okres Kolín 2011 1 666 016,00 2013

4837 CZ.1.07/1.4.00/21.1923 Zlepšení kvality vzdělávání na ZŠ a MŠ SNP
Základní škola a Mateřská škola Ústí nad Labem, SNP 2304/6, 
příspěvková organizace

2011 2 744 040,00 2014

4838 CZ.1.07/1.4.00/21.1924 Za lepší Nádražku Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice 2011 2 301 731,00 2013

4839 CZ.1.07/1.4.00/21.1925 Vzdělávání - kvalita
Základní škola a Mateřská škola Horní Libchava, okres Česká Lípa-
příspěvková organizace

2011 419 699,00 2013

4840 CZ.1.07/1.4.00/21.1926 Inovace výuky Základní škola a mateřská škola Rudoltice 2011 569 652,00 2013

4841 CZ.1.07/1.4.00/21.1927 Zvýšení kvality vzdělávání na ZŠ Vinařská
Základní škola Ústí nad Labem, Vinařská 1016/6 příspěvková 
organizace

2011 1 408 690,00 2013

4842 CZ.1.07/1.4.00/21.1928 Inovace výuky
Základní škola a Mateřská škola Lukavice, okres Šumperk, 
příspěvková organizace

2011 381 222,00 2013

4843 CZ.1.07/1.4.00/21.1929 Učíme obrazem
Základní škola Frýdlant nad Ostravicí, Komenského 420, 
příspěvková organizace

2011 2 049 345,00 2014

4844 CZ.1.07/1.4.00/21.1930 Moderní učení
Základní škola Ústí nad Labem, Mírová 2734/4, příspěvková 
organizace

2011 3 115 207,00 2013

4845 CZ.1.07/1.4.00/21.1931 Naše cesta za poznáním
Základní škola, Řehlovice, okres Ústí nad Labem, příspěvková 
organizace

2011 536 494,00 2013

4846 CZ.1.07/1.4.00/21.1932 Škola pro život Základní škola ,Kvasice, okr. Kroměříž 2011 1 291 767,00 2013

4847 CZ.1.07/1.4.00/21.1933 Inovace výuky
Základní škola a Mateřská škola Rožná, okres Žďár nad Sázavou, 
příspěvková organizace

2011 439 453,00 2013



4848 CZ.1.07/1.4.00/21.1934 Moderní škola
Základní škola, Most, Obránců míru 2944, příspěvková 
organizace

2011 2 302 134,00 2013

4849 CZ.1.07/1.4.00/21.1935 EU Peníze školám ZŠ Vacenovice Základní škola Vacenovice, okres Hodonín 2011 621 661,00 2013

4850 CZ.1.07/1.4.00/21.1936 Modernizace výuky na malotřídní škole ZŠ Nadějkov Základní škola a Mateřská škola Nadějkov, okres Tábor 2011 385 428,00 2014

4851 CZ.1.07/1.4.00/21.1937 Získávání a využití čtenářských dovedností Základní škola Plzeň-Újezd, Národní 1, příspěvková organizace 2011 336 546,00 2014

4852 CZ.1.07/1.4.00/21.1938 Kvalitní výuka Základní škola a Mateřská škola Záhornice, okres Nymburk 2011 383 745,00 2013

4853 CZ.1.07/1.4.00/21.1939 Trvalá obnova školy - názorná a praktická výuka Základní škola Jirkov, Studentská 1427, okres Chomutov 2011 2 255 360,00 2013

4854 CZ.1.07/1.4.00/21.1940 DOBRÁ ŠKOLA Základní škola, Matice školské 3, České Budějovice 2011 2 555 374,00 2013

4855 CZ.1.07/1.4.00/21.1941 EU peníze školám
Základní škola a Mateřská škola Cerhovice,  okres Beroun, 
příspěvková organizace

2011 1 026 041,00 2013

4856 CZ.1.07/1.4.00/21.1942 Škola pro všechny Základní škola Bruntál, Okružní 38, příspěvková organizace 2011 2 035 149,00 2013

4857 CZ.1.07/1.4.00/21.1943 Podpora vzdělání za podpory ICT Základní škola a Mateřská škola, Kubatova 1, České Budějovice 2011 2 852 411,00 2013

4858 CZ.1.07/1.4.00/21.1944 Modernizace výuky na ZŠ LIBIŠ Základní škola Libiš ,okres Mělník 2011 608 252,00 2013

4859 CZ.1.07/1.4.00/21.1945 Cesta ke vzdělání Základní škola Františkovy Lázně, Česká 39/1 2011 2 431 879,00 2013

4860 CZ.1.07/1.4.00/21.1946 Moderní škola Základní škola Staňkov, okres Domažlice, příspěvková organizace 2011 1 812 129,00 2014

4861 CZ.1.07/1.4.00/21.1947 Škola pro život Základní škola Kralice na Hané, příspěvková organizace 2011 569 392,00 2013



4862 CZ.1.07/1.4.00/21.1948 EU peníze školám
Základní škola a Mateřská škola Lipník, okres Třebíč, příspěvková 
organizace

2011 333 076,00 2013

4863 CZ.1.07/1.4.00/21.1949 Moderní škola
Základní škola Moravany, okres Brno - venkov, příspěvková 
organizace

2011 729 860,00 2013

4864 CZ.1.07/1.4.00/21.1950 EU peníze školám
Základní škola a Mateřská škola Kojetice, okres Třebíč, 
příspěvková organizace

2011 333 774,00 2013

4865 CZ.1.07/1.4.00/21.1951 Rozvoj moderní výuky na ZŠ  Rajhrad
Základní škola T.G. Masaryka Rajhrad, okres Brno - venkov, 
příspěvková organizace

2011 1 693 198,00 2013

4866 CZ.1.07/1.4.00/21.1952 Inovace výuky v ZŠ Jiřice
Základní škola, Jiřice u Miroslavi, okres Znojmo, příspěvková 
organizace

2011 441 129,00 2013

4867 CZ.1.07/1.4.00/21.1953 Škola mezi mosty Základní škola Veselí nad Lužnicí, Čs.armády 210, okres Tábor 2011 1 164 236,00 2014

4868 CZ.1.07/1.4.00/21.1954 EU peníze školám Základní škola Nučice 2011 1 119 842,00 2013

4869 CZ.1.07/1.4.00/21.1955 Dobrá cesta ZAKLADNÍ ŠKOLA MARTINA LUTHERA, s.r.o. 2011 1 125 348,00 2013

4870 CZ.1.07/1.4.00/21.1956 Zlepšení podmínek pro vzdělávání Základní škola Víchová nad Jizerou 2011 409 869,00 2013

4871 CZ.1.07/1.4.00/21.1957 Interaktivně na malotřídní škole Základní škola a Mateřská škola Žalkovice 2011 398 220,00 2013

4872 CZ.1.07/1.4.00/21.1958 EU peníze školám Základní škola Dolní Vilémovice 42 2011 398 761,00 2013

4873 CZ.1.07/1.4.00/21.1959 Inovace v ZŠ Jasenná Základní škola  a Mateřská škola ,Jasenná, okres Náchod 2011 427 439,00 2013

4874 CZ.1.07/1.4.00/21.1960 Inovace v ZŠ Dolní Lánov Základní škola a Mateřská škola Dolní Lánov 2011 441 178,00 2013

4875 CZ.1.07/1.4.00/21.1961 Chceme být školou pro každého Základní škola  a mateřská škola Radonice, okres Chomutov 2011 977 865,00 2013



4876 CZ.1.07/1.4.00/21.1962 Moderní škola 2011 Základní škola, Lubnice, okres Znojmo 2011 819 689,00 2013

4877 CZ.1.07/1.4.00/21.1963 Učíme se s úsměvem
Základní škola a Mateřská škola Hostašovice, příspěvková 
organizace

2011 510 248,00 2013

4878 CZ.1.07/1.4.00/21.1964 Učení s radostí
Základní škola a Mateřská škola Doksy - Staré Splavy, Jezerní 74, 
okres Česká Lípa-příspěvková organizace

2011 406 446,00 2013

4879 CZ.1.07/1.4.00/21.1965 Projekt Škola s radostí
Základní škola a Mateřská škola v Hořicích na Šumavě, okres 
Český Krumlov

2011 480 585,00 2013

4880 CZ.1.07/1.4.00/21.1966 Školou do života Základní škola Peruc 2011 850 055,00 2013

4881 CZ.1.07/1.4.00/21.1967 Evropská unie pro moderní školu
Základní škola T. G. Masaryka a Mateřská škola Mladá Boleslav, 
Svatovítská 574, příspěvková organizace

2011 1 354 944,00 2013

4882 CZ.1.07/1.4.00/21.1968 Krok za krokem Základní škola a mateřská škola Dřevčice 2011 436 449,00 2013

4883 CZ.1.07/1.4.00/21.1969 EU peníze školám Základní škola Košťálov, okres Semily 2011 539 469,00 2013

4884 CZ.1.07/1.4.00/21.1970 Učíme se pro život
Základní škola, Ostrava-Hrabůvka, U Haldy 66, příspěvková 
organizace

2011 675 896,00 2014

4885 CZ.1.07/1.4.00/21.1971 EU peníze pro ZŠ Moravičany Základní škola Moravičany, okres Šumperk 2011 424 211,00 2013

4886 CZ.1.07/1.4.00/21.1972 Inovace výuky prostřednictvím ICT v Ráječku Základní škola a Mateřská škola Ráječko, okres Blansko 2011 496 923,00 2013

4887 CZ.1.07/1.4.00/21.1973 Otevřená škola v pohybu Základní škola Zlín, Dřevnická 1790 ,příspěvková organizace 2011 1 460 070,00 2013

4888 CZ.1.07/1.4.00/21.1974 Barevná školička
Základní škola a Mateřská škola, Lanškroun, Dolní Třešňovec, 
okres Ústí nad Orlicí

2011 394 151,00 2013

4889 CZ.1.07/1.4.00/21.1975 EU peníze školám Základní škola Tisová, okres Ústí nad Orlicí 2011 351 450,00 2013



4890 CZ.1.07/1.4.00/21.1976 EU peníze do škol Základní škola, Rudná, 5.května 583 2011 419 699,00 2013

4891 CZ.1.07/1.4.00/21.1977 EUškola pro život Základní škola a Mateřská škola G.A.Lindnera Rožďalovice 2011 996 422,00 2013

4892 CZ.1.07/1.4.00/21.1978 Odborné učebny
Základní škola Jana Husa a Mateřská škola Písek, Husovo nám. 
725

2011 3 317 914,00 2013

4893 CZ.1.07/1.4.00/21.1979 Kvalitní výuka Základní škola a Mateřská škola,  Senohraby, okres Praha východ 2011 642 637,00 2013

4894 CZ.1.07/1.4.00/21.1980 Moderní výuka Základní škola Mirošovice, okres Praha - východ 2011 525 771,00 2013

4895 CZ.1.07/1.4.00/21.1981 Interaktivní vzdělávání
Základní škola a Mateřská škola Vikýřovice, okres Šumperk, 
příspěvková organizace

2011 548 557,00 2013

4896 CZ.1.07/1.4.00/21.1982 Moderněji a nověji Základní škola Kraslice, Dukelská 1122, okres Sokolov 2011 1 520 933,00 2013

4897 CZ.1.07/1.4.00/21.1983 Inovace výuky prostřednictvím ICT v Přibicích Základní škola a Mateřská škola Přibice, příspěvková organizace 2011 445 665,00 2013

4898 CZ.1.07/1.4.00/21.1984 Číst, psát, počítat, umět se učit Střední škola, základní škola a mateřská škola Kraslice 2011 1 838 615,00 2013

4899 CZ.1.07/1.4.00/21.1985 Moderní škola
Základní škola a Mateřská škola, Vojkovice, okres Brno - venkov, 
příspěvková organizace

2011 471 275,00 2013

4900 CZ.1.07/1.4.00/21.1986 Modernizace výuky na ZŠ KOBYLY Základní škola Kobyly, okres Liberec-příspěvková organizace 2011 668 900,00 2013

4901 CZ.1.07/1.4.00/21.1987 Kvalitní výuka
Základní škola a mateřská škola Aš, Okružní 57, okres Cheb, 
příspěvková organizace

2011 1 314 512,00 2013

4902 CZ.1.07/1.4.00/21.1988 Prima škola
Základní škola T.G.Masaryka Šardice, okres Hodonín, příspěvková 
organizace

2011 1 056 076,00 2013

4903 CZ.1.07/1.4.00/21.1989 EU Peníze školám ZŠ-Domažlice Základní škola Domažlice, Komenského 17 2011 3 632 126,00 2013



4904 CZ.1.07/1.4.00/21.1990 Individualizace a inovace výuky
Základní a Mateřská škola Žihobce, okres Klatovy, příspěvková 
organizace

2011 437 578,00 2014

4905 CZ.1.07/1.4.00/21.1991 šablony,1.4 UC Základní škola, Dobré, okres Rychnov nad Kněžnou 2011 660 337,00 2013

4906 CZ.1.07/1.4.00/21.1992 EU-Peníze školam ZŠ-Škvorec Základní škola Škvorec 2011 888 864,00 2013

4907 CZ.1.07/1.4.00/21.1993 Zábavné učení Základní škola a Mateřská škola T.G.Masaryka Krabčice 2011 454 170,00 2013

4908 CZ.1.07/1.4.00/21.1994 Vzdělání pro život Základní škola a Mateřská škola Byšice, okres Mělník 2011 1 177 703,00 2014

4909 CZ.1.07/1.4.00/21.1995 Inovace výuky prostřednictvím ICT v Praci
Základní škola a Mateřská škola Prace, okr Brno-venkov, 
příspěvková organizace

2011 346 742,00 2013

4910 CZ.1.07/1.4.00/21.1996 Učit se společně žít, jednat a poznávat Základní škola a mateřská škola, Šaratice, okres Vyškov 2011 1 000 660,00 2013

4911 CZ.1.07/1.4.00/21.1997 EU peníze do škol
Základní škola a Mateřská škola ,příspěvková organizace  
Panenské Břežany, okres Praha-východ

2011 452 607,00 2013

4912 CZ.1.07/1.4.00/21.1998 PAPRSEK - gramotnost pro 21. století Základní škola Kamenice, okres Praha - východ 2011 2 359 540,00 2013

4913 CZ.1.07/1.4.00/21.1999 Zlepšení podmínek pro vzdělávání
Základní škola praktická a Základní škola speciální, Rokytnice nad 
Jizerou

2011 350 446,00 2013

4914 CZ.1.07/1.4.00/21.2000 Učíme interaktivně Základní škola Brno, Sirotkova 36 2011 3 567 164,00 2013

4915 CZ.1.07/1.4.00/21.2001 Moderní vybavení - krok ke kvalitní výuce Základní škola a Mateřská škola Kolešovice, okres Rakovník 2011 1 008 942,00 2013

4916 CZ.1.07/1.4.00/21.2002 Modernizace školy
Jubilejní základní škola T.G. Masaryka a Mateřská škola Rusava, 
okres Kroměříž, příspěvková organizace

2011 481 882,00 2013

4917 CZ.1.07/1.4.00/21.2003 Projekt OPVK malotřídka Svébohov
Základní škola a mateřská škola Svébohov, okres Šumperk, 
příspěvková organizace

2011 346 616,00 2013



4918 CZ.1.07/1.4.00/21.2004 Moderní škola
Základní škola Konstantinovy Lázně, okres Tachov, příspěvková 
organizace

2011 476 061,00 2013

4919 CZ.1.07/1.4.00/21.2005 Inovace v ZŠ Pohoří Základní škola Pohoří, okres Rychnov nad Kněžnou 2011 441 107,00 2013

4920 CZ.1.07/1.4.00/21.2006 Individualizace a inovace pro kvalitní výuku 1. základní škola Hořovice 2011 2 512 554,00 2013

4921 CZ.1.07/1.4.00/21.2007 Inovace a individualizace vzdělávání 34. základní škola Plzeň, Gerská 32, příspěvková organizace 2011 1 491 079,00 2014

4922 CZ.1.07/1.4.00/21.2008 EU peníze do škol Základní škola a Mateřská škola Horní Bradlo, okres Chrudim 2011 367 924,00 2014

4923 CZ.1.07/1.4.00/21.2009 Ze školy do života
Základní škola Vítkov,  Komenského 754, okres Opava, 
příspěvková organizace

2011 1 499 671,00 2014

4924 CZ.1.07/1.4.00/21.2010 Moderní škola Základní škola a Mateřská škola Loukovec okres Mladá Boleslav 2011 381 424,00 2013

4925 CZ.1.07/1.4.00/21.2011 EU peníze školám Základní škola a mateřská škola Uhelná Příbram 2011 396 877,00 2013

4926 CZ.1.07/1.4.00/21.2012 EU peníze školám Základní škola a mateřská škola Vilémov, okres Havlíčkův Brod 2011 819 615,00 2013

4927 CZ.1.07/1.4.00/21.2013 EU peníze školám Základní škola Brno,Antonínská 3,příspěvková organizace 2011 2 080 160,00 2013

4928 CZ.1.07/1.4.00/21.2014 Moderní škola Základní škola, Mírová pod Kozákovem, okr. Semily 2011 582 874,00 2013

4929 CZ.1.07/1.4.00/21.2015 Zajímavá škola
Základní škola a mateřská škola Libá, okres Cheb, příspěvková 
organizace

2011 402 459,00 2013

4930 CZ.1.07/1.4.00/21.2016 Škola pro všechny Základní škola Rohovládova Bělá, okres Pardubice 2011 874 350,00 874 350,00 2013

4931 CZ.1.07/1.4.00/21.2017 Škola neomezených možností a její upgrade
Základní škola Prokopa Diviše a Mateřská škola, Znojmo - 
Přímětice 569

2011 1 834 572,00 2013



4932 CZ.1.07/1.4.00/21.2018 Zlepšení podmínek pro vzdělání Základní škola a Mateřská škola, Běchary, okres Jičín 2011 311 846,00 311 846,00 2013

4933 CZ.1.07/1.4.00/21.2019 Škola - všestranná osobnost Základní škola Přelouč, Masarykovo náměstí 45, okres Pardubice 2011 2 104 274,00 2014

4934 CZ.1.07/1.4.00/21.2020 Učíme se vzájemně Základní škola a Mateřská škola Prointepo s.r.o. 2011 432 764,00 2014

4935 CZ.1.07/1.4.00/21.2021 Učíme se z přírody Základní škola a Mateřská škola Myslibořice 2011 1 009 328,00 2013

4936 CZ.1.07/1.4.00/21.2022 EU peníze školám
Základní škola T.G.Masaryka, Uherské Hradiště-Mařatice, 1.máje 
55, příspěvková organizace

2011 1 092 984,00 1 092 984,00 2013

4937 CZ.1.07/1.4.00/21.2023 Škola hrou
Základní škola T.G. Masaryka Vimperk, 1.máje 268, okres 
Prachatice

2011 1 946 461,00 2013

4938 CZ.1.07/1.4.00/21.2024 Zkvalitnění výuky na ZŠ, Brno, Slovanské nám.2 Základní škola, Brno, Slovanské nám. 2 2011 2 984 472,00 2013

4939 CZ.1.07/1.4.00/21.2025 Cesta za poznáním 3. Základní škola Holešov 2011 2 401 805,00 2013

4940 CZ.1.07/1.4.00/21.2026 Využití ICT ve výuce Základní škola Prostějov, ul. Dr. Horáka 24 2011 2 914 243,00 2013

4941 CZ.1.07/1.4.00/21.2027 Moderní vyučování Masarykova základní škola Klatovy, tř. Národních mučedníků 185 2011 2 157 745,00 2013

4942 CZ.1.07/1.4.00/21.2028 EU peníze školám Základní škola a Mateřská škola Karlštejn, okres Beroun 2011 394 360,00 2014

4943 CZ.1.07/1.4.00/21.2029 EU peníze do škol Základní škola a mateřská škola Stěžery 2012 556 224,00 2014

4944 CZ.1.07/1.4.00/21.2030 Zlepšení podmínek pro výuku žáků na ZŠ Desná
Základní škola a mateřská škola Desná, okres Jablonec nad Nisou, 
příspěvková organizace

2011 1 423 926,00 2013

4945 CZ.1.07/1.4.00/21.2031 EU peníze školám Základní škola Nový Jáchymov, okres Beroun 2011 346 330,00 2014



4946 CZ.1.07/1.4.00/21.2032 EU peníze do škol
Základní škola, Mateřská škola speciální a Praktická škola, 
Jesenice, Plzeňská 63

2011 445 009,00 2014

4947 CZ.1.07/1.4.00/21.2033 Škola hrou Střední škola a Základní škola, Nové Město nad Metují 2011 496 181,00 2014

4948 CZ.1.07/1.4.00/21.2034 EU peníze do škol
Základní škola a Mateřská škola Třebelovice, okres Třebíč, 
příspěvková organizace

2011 428 022,00 2013

4949 CZ.1.07/1.4.00/21.2035 Škola pro život Základní škola a Mateřská škola Klíč s.r.o. 2011 815 360,00 2013

4950 CZ.1.07/1.4.00/21.2036 EU peníze školám Základní škola Nižbor 2011 577 730,00 2013

4951 CZ.1.07/1.4.00/21.2037 Inovace výuky Základní škola Vendolí, okres Svitavy 2011 419 855,00 2013

4952 CZ.1.07/1.4.00/21.2038 Základní škola Řevnice Základní škola Řevnice 2011 1 810 839,00 1 810 839,00 2013

4953 CZ.1.07/1.4.00/21.2039 Rozvoj - ZŠ Praskolesy Základní škola a Mateřská škola Praskolesy, okres Beroun 2011 418 185,00 2013

4954 CZ.1.07/1.4.00/21.2040 Objevujeme svět kolem nás
Základní škola  a mateřská škola Ústí nad Labem, Nová 1432/5, 
příspěvková organizace

2011 1 722 726,00 2014

4955 CZ.1.07/1.4.00/21.2041 EU peníze do škol
ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA DRNOVICE, okres Zlín, 
příspěvková  organizace

2011 341 568,00 2014

4956 CZ.1.07/1.4.00/21.2042 Zlepšení podmínek vzdělávání v ZŠ Dačice
Základní škola Dačice, Boženy Němcové 213, okres Jindřichův 
Hradec

2011 1 812 949,00 2013

4957 CZ.1.07/1.4.00/21.2043 Škola hrou Základní škola AMOS, školská právnická osoba 2011 509 225,00 2013

4958 CZ.1.07/1.4.00/21.2044 Inovace ve vzdělávání na ZŠ Řečany n.L.
Základní škola a mateřská škola Řečany nad Labem, okres 
Pardubice

2011 1 009 499,00 2013

4959 CZ.1.07/1.4.00/21.2045 Inovace ve vzdělávání na ZŠ Smiřice Základní škola, Smiřice, okres Hradec Králové 2011 1 773 254,00 2013



4960 CZ.1.07/1.4.00/21.2046 EU peníze školám Základní škola a Mateřská škola Sepekov 2011 859 714,00 2014

4961 CZ.1.07/1.4.00/21.2047 EU peníze školám Základní škola , Nový Bydžov, F. Palackého 1240 2011 625 418,00 2013

4962 CZ.1.07/1.4.00/21.2048 Cesta ke kvalitě Základní škola, Liberec, Lesní 575/12, příspěvková organizace 2011 2 689 795,00 2013

4963 CZ.1.07/1.4.00/21.2049 Učíme se rádi
Mateřská škola, Základní škola a Praktická škola, České 
Budějovice, Štítného 3

2011 921 664,00 2013

4964 CZ.1.07/1.4.00/21.2050 Cesta k modernizaci malotřídní školy
Základní škola T.G.Masaryka a Mateřská škola Komorní Lhotka, 
příspěvková organizace

2011 496 378,00 2014

4965 CZ.1.07/1.4.00/21.2051 Moderní vyučování
Základní škola a mateřská škola Kobeřice, okres Opava, 
příspěvková organizace

2011 1 753 256,00 2013

4966 CZ.1.07/1.4.00/21.2052 Tvořivá škola Základní škola a mateřská škola Křečkov 2011 354 342,00 2013

4967 CZ.1.07/1.4.00/21.2053 Projekt malotřídka
Základní škola a Mateřská škola Vítonice, okres Kroměříž, 
příspěvková organizace

2011 384 843,00 2013

4968 CZ.1.07/1.4.00/21.2054 Moderní škola 2011
Základní škola  a Mateřská škola při dětské léčebně, Cvikov, 
Ústavní 531, příspěvková organizace

2011 388 218,00 2013

4969 CZ.1.07/1.4.00/21.2055 EU peníze školám Základní škola Mistra Jana Husa a Mateřská škola Husinec 2011 1 003 774,00 2013

4970 CZ.1.07/1.4.00/21.2056 EU peníze školám Základní škola a Mateřská škola Klobuky, okres Kladno 2011 609 516,00 2013

4971 CZ.1.07/1.4.00/21.2057 Užij si svou výuku
Základní škola, Základní umělecká škola a Mateřská škola, 
Stochov, příspěvková organizace

2011 2 125 723,00 2013

4972 CZ.1.07/1.4.00/21.2058 Projekt malotřídka Základní škola a Mateřská škola Rataje, okres Kroměříž 2011 406 776,00 2013

4973 CZ.1.07/1.4.00/21.2059 Interaktivní vzdělávání Základní škola Chromeč, okres Šumperk, příspěvková organizace 2011 431 410,00 2013



4974 CZ.1.07/1.4.00/21.2060 EU peníze školám Základní škola Brno, Hroznová 1, příspěvková organizace 2011 2 207 158,00 2013

4975 CZ.1.07/1.4.00/21.2061 EU peníze školám
Základní škola a mateřská škola Přáslavice, příspěvková 
organizace

2011 480 150,00 2013

4976 CZ.1.07/1.4.00/21.2062 EU peníze školám Základní škola Jirny, okres Praha východ 2011 1 158 806,00 2013

4977 CZ.1.07/1.4.00/21.2063 Učíme se pro zítřek Základní škola a mateřská škola Dobrovice 2011 1 658 100,00 2013

4978 CZ.1.07/1.4.00/21.2064 EU peníze školám
Základní škola Čelákovice,J.A.Komenského 414,okres Praha-
východ

2011 2 763 892,00 2013

4979 CZ.1.07/1.4.00/21.2065 Interaktivní škola Základní škola Jihlava, Demlova 32 2011 1 674 216,00 854 478,00 2013

4980 CZ.1.07/1.4.00/21.2066 EU peníze školám
Základní škola a Mateřská škola Blatec, okres Olomouc, 
příspěvková organizace

2011 393 286,00 2014

4981 CZ.1.07/1.4.00/21.2067 Tvořivé učení pro budoucnost
Fakultní základní škola Ústí nad Labem, České mládeže 230/2, 
příspěvková organizace

2011 2 354 488,00 2013

4982 CZ.1.07/1.4.00/21.2068 Snadně a hravě k poznání
Základní škola Petra Bezruče a mateřská škola, Třinec, 
příspěvková organizace

2011 1 090 142,00 2013

4983 CZ.1.07/1.4.00/21.2069 Otevřená škola
Základní škola a mateřská škola Kozmice, okres Opava, 
příspěvková organizace

2011 566 512,00 2013

4984 CZ.1.07/1.4.00/21.2070 EU peníze do škol Základní škola Brázdim, okres Praha-východ 2011 409 869,00 2014

4985 CZ.1.07/1.4.00/21.2071 Ostrov dětství Základní škola a Mateřská škola Sluhy 2011 518 127,00 2013

4986 CZ.1.07/1.4.00/21.2072 Inovace výuky v malotřídní škole Základní škola a mateřská škola Veleň 2011 480 982,00 2013

4987 CZ.1.07/1.4.00/21.2073 Moderní škola
Základní škola a Mateřská škola Mladá Boleslav, 17. listopadu 
1325, příspěvková organizace

2011 2 161 383,00 2013



4988 CZ.1.07/1.4.00/21.2074 Škola porozumění - škola pro všechny
Základní škola a mateřská škola Naděje, Frýdek-Místek, 
Škarabelova 562

2011 722 992,00 2013

4989 CZ.1.07/1.4.00/21.2075 EU peníze školám Základní škola Žatec, Petra Bezruče 2000, okres Louny 2011 1 774 090,00 2014

4990 CZ.1.07/1.4.00/21.2076 Moje moderní škola
Základní škola a mateřská škola Ledčice, okres Mělník, 
příspěvková organizace

2011 423 148,00 2013

4991 CZ.1.07/1.4.00/21.2077 Inovace výuky ZŠ Lavičky
Základní škola  Lavičky, okres Žďár nad Sázavou,příspěvková 
organizace

2011 492 779,00 2013

4992 CZ.1.07/1.4.00/21.2078 Moderní škola na ZŠ Provaznická
Základní škola Ostrava - Hrabůvka, Provaznická 64, příspěvková 
organizace

2011 2 023 935,00 2013

4993 CZ.1.07/1.4.00/21.2079 Inovace ZŠ Bílé Podolí Základní škola a Mateřská škola Bílé Podolí, okres Kutná Hora 2011 406 706,00 2013

4994 CZ.1.07/1.4.00/21.2080 Škola pro život Základní škola a Mateřská škola Velká Lhota 2011 394 482,00 2013

4995 CZ.1.07/1.4.00/21.2081 Využití výpočetní techniky při výuce ve škole. Základní škola praktická, Třeboň, Jiráskova 3 2011 573 586,00 2013

4996 CZ.1.07/1.4.00/21.2082 S počítačem to jde lépe Základní škola a Mateřská škola České Velenice 2011 1 485 071,00 2014

4997 CZ.1.07/1.4.00/21.2083 Šťastná škola - Deštné v Orlických horách Základní škola a Mateřská škola Deštné v Orlických horách 2011 553 610,00 2013

4998 CZ.1.07/1.4.00/21.2084 Naše IT šance + jazyky Základní škola Soběslav, Komenského 20 2011 2 195 084,00 2013

4999 CZ.1.07/1.4.00/21.2085 Zlepšení podmínek pro vzdělávání na ZŠ Skalná Základní škola Skalná, okres Cheb 2011 1 012 878,00 2013

5000 CZ.1.07/1.4.00/21.2086 Zlepšení podmínek pro vzdělávání Základní škola Pardubice - Svítkov, Školní 748 2011 2 012 893,00 2014

5001 CZ.1.07/1.4.00/21.2087 ICT na Základní škole E. Beneše
Základní škola Edvarda Beneše a Mateřská škola Písek, Mírové 
nám. 1466

2011 3 093 728,00 2013



5002 CZ.1.07/1.4.00/21.2088 EU peníze školám Základní škola a Mateřská škola Chrášťany 2011 604 759,00 2013

5003 CZ.1.07/1.4.00/21.2089 Škola pro 21. století Základní škola a Mateřská škola Andělská Hora, okres Bruntál 2011 879 896,00 2013

5004 CZ.1.07/1.4.00/21.2090 EU peníze do škol Základní škola, Liberec, Česká 354, příspěvková organizace 2011 2 707 159,00 2014

5005 CZ.1.07/1.4.00/21.2091 Cesta vzhůru
Základní škola a mateřská škola Mysločovice, příspěvková 
organizace

2011 1 420 324,00 2013

5006 CZ.1.07/1.4.00/21.2092 Moderní prvky ve vzdělávání Základní škola a mateřská škola Líně, příspěvková organizace 2011 863 328,00 2014

5007 CZ.1.07/1.4.00/21.2093 EU peníze školám
Základní škola a Mateřská škola, Bílý Újezd, okres Rychnov nad 
Kněžnou

2011 405 542,00 2014

5008 CZ.1.07/1.4.00/21.2094 Moderní škola
Základní škola a mateřská škola Daskabát, příspěvková 
organizace

2011 385 284,00 2013

5009 CZ.1.07/1.4.00/21.2095 Moderní škola 2011 Základní škola a mateřská škola  J. A. Komenského, Nivnice 2011 1 554 431,00 2013

5010 CZ.1.07/1.4.00/21.2096 Moderní škola 2011
Základní škola praktická a Základní škola speciální, Jablonné v 
Podještědí, Komenského 453, příspěvková organizace

2011 448 469,00 2013

5011 CZ.1.07/1.4.00/21.2097 Základní škola Horoměřice Základní škola Horoměřice , okres Praha- západ 2012 733 648,00 2014

5012 CZ.1.07/1.4.00/21.2098 Škola - základ života
Základní škola a mateřská škola Štěpánkovice, příspěvková 
organizace

2011 1 361 634,00 2013

5013 CZ.1.07/1.4.00/21.2099 Lepší škola pro všechny Základní škola Luštěnice, okres Mladá Boleslav 2011 1 236 867,00 2014

5014 CZ.1.07/1.4.00/21.2100 Šance pro naši školu s podporou ICT Základní škola Trhové Sviny 2011 2 469 468,00 2013

5015 CZ.1.07/1.4.00/21.2101 Školou do života Základní škola praktická Česká Třebová 2011 608 640,00 2013



5016 CZ.1.07/1.4.00/21.2102 Moderní škola Základní škola a Mateřská škola Mšec 2011 831 796,00 2014

5017 CZ.1.07/1.4.00/21.2103 Pestrá škola Základní škola T. Stolzové  Kostelec nad Labem, okres Mělník 2011 1 350 086,00 2013

5018 CZ.1.07/1.4.00/21.2104 Spolu to zvládnem Církevní základní škola a mateřská škola 2011 410 933,00 2013

5019 CZ.1.07/1.4.00/21.2105 Podpora vzdělávání v Košařiskách
Základní škola a Mateřská škola, Szkoła Podstawowa, 
Przedszkole Košařiska, příspěvková organizace

2011 504 691,00 2013

5020 CZ.1.07/1.4.00/21.2106 Zlepšení podmínek pro vzdělávání
Základní škola a Mateřská škola, Jablonec nad Nisou, Kamenná 
404/4, příspěvková organizace

2011 699 608,00 699 608,00 2013

5021 CZ.1.07/1.4.00/21.2107 Moderní škola
Základní škola a Mateřská škola při o.p.s.Olivově dětské léčebně, 
Říčany, Olivova 224

2011 393 604,00 2014

5022 CZ.1.07/1.4.00/21.2108 Klíč ke vzdělání - šance pro každého
Základní škola Ostrava - Slezská Ostrava, Bohumínská 72/1082, 
příspěvková organizace

2011 1 696 833,00 2013

5023 CZ.1.07/1.4.00/21.2109 Spolu - ruku v ruce Základní škola Tachov, Kostelní 583, příspěvková organizace 2011 1 297 835,00 2014

5024 CZ.1.07/1.4.00/21.2110 Trivium pro 21. století
Základní škola a Mateřská škola, Dětřichov nad Bystřicí okres 
Bruntál, příspěvková organizace

2011 411 797,00 2014

5025 CZ.1.07/1.4.00/21.2111 EU pro ZŠ Tatobity
Masarykova základní škola a mateřská škola Tatobity, okres 
Semily

2011 392 331,00 2014

5026 CZ.1.07/1.4.00/21.2112 Kvalitní málotřídka Základní škola Tehov, okres Praha - východ 2011 415 839,00 2013

5027 CZ.1.07/1.4.00/21.2113 EU peníze do škol Základní škola  Šestajovice, okres Praha - východ 2011 573 512,00 2014

5028 CZ.1.07/1.4.00/21.2114 Učíme se vzájemně Základní škola a Mateřská škola Úholice, okres Praha-západ 2011 562 140,00 2013

5029 CZ.1.07/1.4.00/21.2115 Moderní škola Základní škola Břeclav, Komenského 2 2011 1 399 776,00 2013



5030 CZ.1.07/1.4.00/21.2116 EU peníze školám
Základní škola speciální, Základní škola praktická a Praktická 
škola, Litoměřice, Šaldova 6, příspěvková organizace

2011 415 785,00 2013

5031 CZ.1.07/1.4.00/21.2117 Zlepšení vzdělávacích podmínek na ZŠ Velké Hamry Základní škola Velké Hamry, Školní 541 - příspěvková organizace 2011 1 391 403,00 2013

5032 CZ.1.07/1.4.00/21.2118 Zkvalitnění výuky Základní škola Brno, Zeiberlichova 49, příspěvková organizace 2011 353 844,00 2014

5033 CZ.1.07/1.4.00/21.2119 Moderní škola
Základní škola s polským jazykem vyučovacím a Mateřská škola - 
Przedszkole Milíkov, příspěvková organizace

2011 393 948,00 2013

5034 CZ.1.07/1.4.00/21.2120 Blíže ke kvalitě
Základní škola a mateřská škola Ostrava - Zábřeh, Volgogradská 
6B, příspěvková organizace

2011 1 992 993,00 2014

5035 CZ.1.07/1.4.00/21.2121 Studna poznání
Základní škola a mateřská škola, Pardubice-Pardubičky, Kyjevská 
25

2011 746 582,00 2013

5036 CZ.1.07/1.4.00/21.2122 Učení bratrsky a přátelsky Základní škola Maltézských rytířů 2011 658 998,00 2013

5037 CZ.1.07/1.4.00/21.2123 Škola pro budoucnost Základní škola Litoměřice, U Stadionu 4 2011 2 049 465,00 2014

5038 CZ.1.07/1.4.00/21.2124 Cesta k moderní škole Základní škola Děhylov, okres Opava, příspěvková organizace. 2011 521 991,00 2014

5039 CZ.1.07/1.4.00/21.2125 Moderní škola
Základní škola a mateřská škola s polským jazykem vyučovacím 
Návsí, příspěvková organizace

2011 393 124,00 2013

5040 CZ.1.07/1.4.00/21.2126 Škola pro život Základní škola a mateřská škola Svárov 2011 547 948,00 2013

5041 CZ.1.07/1.4.00/21.2127 Škola hrou Základní škola, Nová Ves pod Pleší, okres Příbram 2011 626 272,00 2013

5042 CZ.1.07/1.4.00/21.2128 Harmonická škola Základní škola Litoměřice, Boženy Němcové 2 2011 2 295 752,00 2014

5043 CZ.1.07/1.4.00/21.2129 Inovace a zkvalitnění výuky prostřednictvím ICT Základní škola Máj II, M.Chlajna 23, České Budějovice 2011 2 020 802,00 2013



5044 CZ.1.07/1.4.00/21.2130 Moderní škola
Základní škola Mosty u Jablunkova 750, okres Frýdek-Místek, 
příspěvková organizace

2011 1 498 913,00 2013

5045 CZ.1.07/1.4.00/21.2131 Klíč ke vzdělání Základní škola Karla Klíče Hostinné 2011 2 096 194,00 2014

5046 CZ.1.07/1.4.00/21.2132 Moderní škola
Základní škola a mateřská škola Nosislav, okres Brno - venkov,  
příspěvková organizace

2011 536 306,00 2013

5047 CZ.1.07/1.4.00/21.2133 Inovace výuky prostřednictvím ICT, ZŠ Neštěmická
Základní škola Ústí nad Labem, Neštěmická 787/38, příspěvková 
organizace

2011 1 301 741,00 2013

5048 CZ.1.07/1.4.00/21.2134 RU peníze školám Základní škola Zábřeh, Boženy Němcové 1503/15, okres Šumperk 2011 2 146 743,00 2013

5049 CZ.1.07/1.4.00/21.2135 Cesta do života Základní škola Sloupnice 2011 1 060 657,00 2013

5050 CZ.1.07/1.4.00/21.2136 Není tabule jako tabule aneb projekce jako živá Základní škola Solnice, okres Rychnov nad Kněžnou 2011 1 378 788,00 2013

5051 CZ.1.07/1.4.00/21.2137 Moderní škola
Základní škola, Nové Město pod Smrkem, Textilanská 661, 
příspěvková organizace

2011 467 439,00 2013

5052 CZ.1.07/1.4.00/21.2138 Inovace ve vzdělávání na škole ZŠ Vidlatá Seč Základní škola, Vidlatá Seč, okres Svitavy 2011 437 171,00 2013

5053 CZ.1.07/1.4.00/21.2139 Cesta do života Základní škola a mateřská škola Srch, okres Pardubice 2011 453 599,00 2013

5054 CZ.1.07/1.4.00/21.2140 Inovace ve vzdělávání na škole ZŠ Budislav Základní škola a Mateřská škola Budislav, okres Svitavy 2011 368 448,00 2013

5055 CZ.1.07/1.4.00/21.2141 Inovace a zkvalitnění výuky Základní škola a mateřská škola Jesenice, okres Rakovník 2011 1 181 012,00 2013

5056 CZ.1.07/1.4.00/21.2142 Ve škole bez obav
Tyršova základní škola a mateřská škola Plzeň, U Školy 7, 
příspěvková organizace

2011 888 685,00 2013

5057 CZ.1.07/1.4.00/21.2143 EU peníze do škol Základní škola Zásmuky, okres Kolín 2011 1 370 090,00 2014



5058 CZ.1.07/1.4.00/21.2144 Modernizace výuky na ZŠ ČESKÁ LÍPA SLOVANKA
Základní škola Slovanka, Česká Lípa, Antonína Sovy 3056, 
příspěvková organizace

2011 2 707 259,00 2013

5059 CZ.1.07/1.4.00/21.2145 Modernizace výuky na ZŠ ČESKÁ LÍPA JIŽNÍ
Základní škola  a Mateřská škola, Česká Lípa, Jižní 1903, 
příspěvková organizace

2011 1 391 727,00 2013

5060 CZ.1.07/1.4.00/21.2146 Inovace ve vzdělávání na naší škole ZŠ Studánka Základní škola Pardubice-Studánka, Pod Zahradami 317 2011 3 395 166,00 2013

5061 CZ.1.07/1.4.00/21.2147 Zajímavější škola Základní škola a mateřská škola Puklice, příspěvková organizace 2011 793 387,00 2013

5062 CZ.1.07/1.4.00/21.2148 Krakonoš Základní škola a mateřská škola, Dolní Branná, okres Trutnov 2011 526 304,00 2014

5063 CZ.1.07/1.4.00/21.2149 EU peníze školám Základní škola a Mateřská škola Kokory 2011 828 612,00 2013

5064 CZ.1.07/1.4.00/21.2150 EU peníze školám Mateřská škola a Základní škola, Tábor, třída Čs. armády 925 2011 776 836,00 2013

5065 CZ.1.07/1.4.00/21.2151 Nová škola Hrabová
Základní škola a Mateřská škola Hrabová, okres Šumperk, 
příspěvková organizace

2011 424 407,00 2013

5066 CZ.1.07/1.4.00/21.2152 EU peníze školám
Základní škola  a Mateřská škola Holany, okres Česká Lípa, 
příspěvková organizace

2011 351 276,00 2013

5067 CZ.1.07/1.4.00/21.2153 Malotřídní škola Základní škola a Mateřská škola Svojšín, příspěvková organizace 2011 374 005,00 2014

5068 CZ.1.07/1.4.00/21.2154 Škola, brána do světa Křešťanská základní škola Jihlava 2011 939 788,00 2014

5069 CZ.1.07/1.4.00/21.2155 Zlepšení vybavení ZŠ Husova Základní škola a Mateřská škola Tábor, Husova 1570 2011 3 068 608,00 2013

5070 CZ.1.07/1.4.00/21.2156 Vzdělávání to je věda, bez pomůcek se to nedá
Základní škola a Mateřská škola Václavovice, příspěvková 
organizace

2011 652 454,00 2013

5071 CZ.1.07/1.4.00/21.2157 Škola hrou Základní škola a Mateřská škola Orličky 2011 368 752,00 2013



5072 CZ.1.07/1.4.00/21.2158 Inovace výuky Základní škola a mateřská škola Sněžné, příspěvková organizace 2011 729 504,00 2013

5073 CZ.1.07/1.4.00/21.2159 EU peníze školám
Základní škola Františka Kupky, Dobruška, Františka Kupky 350, 
okres Rychnov nad Kněžnou,

2011 2 155 773,00 2013

5074 CZ.1.07/1.4.00/21.2160 Moderní škola 2010
Základní škola Krnov, Dvořákův okruh 2, okres Bruntál, 
příspěvková organizace

2011 1 528 936,00 2013

5075 CZ.1.07/1.4.00/21.2161 EU peníze školám
Základní škola a Mateřská škola Bořitov, okres Blansko, 
příspěvková organizace

2011 510 327,00 2013

5076 CZ.1.07/1.4.00/21.2162 EU peníze školám Základní škola Karolinka,okres Vsetín 2011 1 124 866,00 2014

5077 CZ.1.07/1.4.00/21.2163 Inovace výuky prostřednictvím ICT, ZŠ TGM KH Základní škola T.G.Masaryka Kutná Hora, Jiráskovy sady 387 2011 2 437 053,00 2013

5078 CZ.1.07/1.4.00/21.2164 EU peníze školám
Dětský diagnostický ústav, středisko výchovné péče, základní 
škola a školní jídelna, Olomouc - Svatý Kopeček, Ústavní 9

2011 367 612,00 2013

5079 CZ.1.07/1.4.00/21.2165 ZS Mladononovice - sance pro vsechny
Základní škola a Mateřská škola Mladoňovice, okres Třebíč, 
příspěvková organizace

2011 409 869,00 2013

5080 CZ.1.07/1.4.00/21.2166 EU peníze školám
Dětský domov, Základní škola, Školní jídelna a Školní družina, 
Volyně, Školní 319

2011 390 298,00 2013

5081 CZ.1.07/1.4.00/21.2167 Inovace ve vzdělávání na naší škole Speciální základní škola Vysoké Mýto 2011 678 210,00 2013

5082 CZ.1.07/1.4.00/21.2168 Škola bez stresu
Základní škola Dr.Edvarda Beneše Mladá Boleslav, Laurinova 905, 
příspěvková organizace

2011 1 915 764,00 2013

5083 CZ.1.07/1.4.00/21.2169 Učíme interaktivně.
Základní škola Heleny Salichové  Ostrava - Polanka nad Odrou, 
Heleny Salichové 816, příspěvková organizace

2011 1 718 167,00 2014

5084 CZ.1.07/1.4.00/21.2170 Inovace v ZŠ Bolehošť
Základní škola a mateřská škola Bolehošť, okres Rychnov nad 
Kněžnou

2011 376 662,00 2013

5085 CZ.1.07/1.4.00/21.2171 Inovace v ZŠ při dětské lázeňské léčebně
Základní škola při dětské lázeňské léčebně, Lázně Bělohrad, 
Lázeňská 146

2011 480 745,00 2013



5086 CZ.1.07/1.4.00/21.2172 Škola pro děti Základní škola a Mateřská škola Hosín 2011 373 002,00 2013

5087 CZ.1.07/1.4.00/21.2173 Moderně a efektivně
ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA PRŽNO, OKRES FRÝDEK - 
MÍSTEK, příspěvková organizace

2011 514 187,00 2013

5088 CZ.1.07/1.4.00/21.2174 Chytrá škola MASARYKOVA ZÁKLADNÍ ŠKOLA LITOMÉŘICE, SVOJSÍKOVA 5 2011 2 091 200,00 2014

5089 CZ.1.07/1.4.00/21.2175 Zkvalitnění výuky na ZŠ Velká Polom
Základní škola a Mateřská škola Velká Polom, příspěvková 
organizace

2011 1 344 171,00 2013

5090 CZ.1.07/1.4.00/21.2176 EU peníze školám Základní škola a Mateřská škola Olšany u Prostějova 2011 837 288,00 2013

5091 CZ.1.07/1.4.00/21.2177 Škola pro život
Základní škola a Mateřská škola při Léčebně dr. L. Filipa, 
Poděbrady, nám. T.G.Masaryka 482

2011 576 882,00 2014

5092 CZ.1.07/1.4.00/21.2178 Inovace vzdělávacího procesu
Základní škola a Mateřská škola, Tachov, Petra Jilemnického 
1995

2011 767 052,00 2013

5093 CZ.1.07/1.4.00/21.2179 Modernizace výuky na ZŠ SPECIÁLNÍ POLIČKA Speciální základní škola Bystré 2011 514 089,00 2013

5094 CZ.1.07/1.4.00/21.2180 K lepším zítřkům pomocí ICT Základní škola Radomyšl, okres Strakonice 2011 1 020 713,00 2013

5095 CZ.1.07/1.4.00/21.2181 Škola pro život
Základní škola a mateřská škola Lázně Kynžvart, okres Cheb, 
příspěvková organizace

2011 725 193,00 2013

5096 CZ.1.07/1.4.00/21.2182 EU peníze školám
Základní škola a Mateřská škola Lodhéřov,okres Jindřichův 
Hradec

2011 370 361,00 2013

5097 CZ.1.07/1.4.00/21.2183 Moderní výuka na základní škole v Kamenici n. L. Základní škola Kamenice nad Lipou, okres Pelhřimov 2011 2 242 317,00 2013

5098 CZ.1.07/1.4.00/21.2184 Škola zcela nově
Základní škola a Mateřská škola Životice u Nového Jičína, 
příspěvková organizace

2011 385 284,00 2013

5099 CZ.1.07/1.4.00/21.2185 Šablony ZŠ Kudlovice
Základní škola a Mateřská škola Kudlovice,příspěvková 
organizace okres Uherské Hradiště

2011 476 292,00 2013



5100 CZ.1.07/1.4.00/21.2186 Nové formy vzdělávání žáků se zdravot. postižením Základní škola, Orlová-Lutyně, Polní 963, příspěvková organizace 2011 751 438,00 260 467,00 2012

5101 CZ.1.07/1.4.00/21.2187 EU peníze školám
Základní škola a Mateřská škola Dražovice, okres Vyškov, 
příspěvková organizace

2011 409 869,00 2013

5102 CZ.1.07/1.4.00/21.2188 EU peníze školám Základní škola praktická Horní Lideč 2011 497 435,00 2014

5103 CZ.1.07/1.4.00/21.2189 Zvýšení kvality vzdělávání v Dd Dlažkovice
Dětský domov, Základní škola praktická, Praktická škola a Školní 
jídelna, Dlažkovice 1, příspěvková organizace

2011 487 383,00 2014

5104 CZ.1.07/1.4.00/21.2190 EU peníze školám
Základní škola U Lesa Nový Bor, Boženy Němcové 539, okres 
Česká Lípa, příspěvková organizace

2011 2 694 265,00 2013

5105 CZ.1.07/1.4.00/21.2191 Škola na míru Základní škola Máj I, M. Chlajna 21, České Budějovice 2011 2 512 413,00 2014

5106 CZ.1.07/1.4.00/21.2192 Nejlepší škola ZŠ Dukelská Základní škola Strakonice, Dukelská 166 2011 3 984 423,00 2013

5107 CZ.1.07/1.4.00/21.2193 Od hraní k vědění Základní škola a Mateřská škola, Hevlín, příspěvková organizace 2011 769 431,00 2014

5108 CZ.1.07/1.4.00/21.2194 Škola v přírodě Základní škola a Mateřská škola Tisá, příspěvková organizace 2011 716 594,00 2013

5109 CZ.1.07/1.4.00/21.2195 Moderní vzdělávání na naší škole
Základní škola a mateřská škola Hněvkovice, příspěvková 
organizace

2011 428 437,00 2013

5110 CZ.1.07/1.4.00/21.2196 Interaktivní škola
Základní škola a Mateřská škola Leskovec, okres Vsetín, 
příspěvková organizace

2011 471 659,00 2014

5111 CZ.1.07/1.4.00/21.2197 EU peníze školám Základní škola Urbanov, okres Jihlava, příspěvková organizace 2011 385 982,00 2013

5112 CZ.1.07/1.4.00/21.2198 Podpora modernizace výuky ICT
Základní škola a Mateřská škola Jindřichov, příspěvková 
organizace

2011 501 485,00 2013

5113 CZ.1.07/1.4.00/21.2199 Inovace a zkvalitnění výuky prostřednictvím ICT Základní škola Jana Bezděka Martinice 2011 439 183,00 2013



5114 CZ.1.07/1.4.00/21.2200 Moderní vyučování
Základní škola a Mateřská škola Dolní Lomná 149, příspěvková 
organizace

2011 494 582,00 2013

5115 CZ.1.07/1.4.00/21.2201 Moderní škola Základní škola, Brno, Masarova 11, příspěvková organizace 2011 2 251 395,00 2013

5116 CZ.1.07/1.4.00/21.2202 Škola v pohybu Základní škola Strakonice, ul. Jiřího z Poděbrad 882 2011 1 997 675,00 2013

5117 CZ.1.07/1.4.00/21.2203 Moderní škola
Základní škola a Mateřská škola Brumovice, okres Opava, 
příspěvková organizace

2011 566 098,00 2013

5118 CZ.1.07/1.4.00/21.2204 Projekt školy Základní škola Pardubice - Polabiny , Prodloužená 283 2011 2 797 850,00 2013

5119 CZ.1.07/1.4.00/21.2205 EU peníze školám Základní škola a mateřská škola Hlubočany, okres Vyškov 2011 349 190,00 2013

5120 CZ.1.07/1.4.00/21.2206 Zkvalitnění výuky pomocí ICT Základní škola a Mateřská škola Vrchotovy Janovice 2011 690 835,00 690 835,00 2012

5121 CZ.1.07/1.4.00/21.2207 EU peníze školám Základní škola Zbiroh, okres Rokycany, příspěvková organizace 2011 1 623 869,00 2013

5122 CZ.1.07/1.4.00/21.2208 Moderní a efektivní vyučování Základní škola Beroun, Wagnerovo náměstí 458 2011 2 888 574,00 2013

5123 CZ.1.07/1.4.00/21.2209 Naše škola
Dětský domov, Základní škola a Praktická škola Valašské 
Klobouky

2011 496 121,00 2014

5124 CZ.1.07/1.4.00/21.2210 Škola na míru našim dětem Základní škola Stráž, okres Tachov, příspěvková organizace 2011 785 736,00 2013

5125 CZ.1.07/1.4.00/21.2211 Naše moderní škola Základní škola a mateřská škola Damníkov 2011 713 995,00 2013

5126 CZ.1.07/1.4.00/21.2212 Moderní vzdělávání Základní škola Hulín, okres Kroměříž 2011 2 419 374,00 2013

5127 CZ.1.07/1.4.00/21.2213 Moderní škola Základní škola a Mateřská škola  Kluky,okres Písek 2011 413 676,00 2013



5128 CZ.1.07/1.4.00/21.2214 EU peníze školám
Základní škola a Mateřská škola Škrdlovice, příspěvková 
organizace

2011 380 882,00 2013

5129 CZ.1.07/1.4.00/21.2215 Cesta k praktickému životu Základní škola a Mateřská škola Vsetín, Turkmenská 2011 940 680,00 2014

5130 CZ.1.07/1.4.00/21.2216 EU peníze školám
Základní škola a Mateřská škola Dobrá Voda, příspěvková 
organizace

2011 347 238,00 2014

5131 CZ.1.07/1.4.00/21.2217 EU peníze školám
Mateřská škola, základní škola speciální a praktická škola 
Diakonie ČCE Rolnička Soběslav

2011 387 786,00 2013

5132 CZ.1.07/1.4.00/21.2218 Projekt kvalitnější vzdělávání
Základní škola a Mateřská škola Josefa Zemana, Náchod, 
Jiráskova 461

2011 522 890,00 2013

5133 CZ.1.07/1.4.00/21.2219 Moderní škola
Základní škola a Mateřská škola Měrovice nad Hanou, 
příspěvková organizace

2011 441 085,00 2013

5134 CZ.1.07/1.4.00/21.2220 EU peníze školám
Základní škola a Mateřská škola Křenovice, okres Přerov, 
příspěvková organizace

2011 381 424,00 2013

5135 CZ.1.07/1.4.00/21.2221 Na cestě do života Mateřská škola, základní škola a praktická škola Daneta, s.r.o. 2011 492 704,00 492 704,00 2012

5136 CZ.1.07/1.4.00/21.2222 Interaktivní škola
Základní škola generála Heliodora Píky a Mateřská škola Štítina, 
okres Opava, příspěvková organizace

2011 996 299,00 2013

5137 CZ.1.07/1.4.00/21.2223 EU peníze školám Základní škola a Mateřská škola V Zahrádkách, Roztoky 2011 522 159,00 2013

5138 CZ.1.07/1.4.00/21.2224 ZŠ Kaňka o.p.s.
Základní škola a Mateřská škola a poskytovatel sociálních služeb, 
Kaňka o.p.s.

2011 384 181,00 2013

5139 CZ.1.07/1.4.00/21.2225 Inovace vzdělávání v ZŠ da Vinci Základní škola a mateřská škola da Vinci 2011 337 399,00 2013

5140 CZ.1.07/1.4.00/21.2226 Inovace v ZŠ Potštejn
Základní škola a Mateřská škola, Potštejn, okres Rychnov nad 
Kněžnou

2011 411 085,00 2014

5141 CZ.1.07/1.4.00/21.2227 Chytřejší škola Základní škola, Mateřská škola, Základní umělecká škola Jesenice 2011 2 650 048,00 2013



5142 CZ.1.07/1.4.00/21.2228 Tvořivá škola - moderně k poznání
Základní škola a mateřská škola Třanovice, příspěvková 
organizace

2011 467 439,00 2013

5143 CZ.1.07/1.4.00/21.2229 Myšlení je hra
Základní škola a Mateřská škola Velké Heraltice, příspěvková 
organizace

2011 1 013 433,00 2013

5144 CZ.1.07/1.4.00/21.2230 Individualizace v ZŠ Librantice Základní škola, Librantice, okres Hradec Králové 2011 454 043,00 2014

5145 CZ.1.07/1.4.00/21.2231 EU peníze školám Základní škola a Mateřská škola Sobíňov, okres Havlíčkův Brod 2011 462 077,00 2014

5146 CZ.1.07/1.4.00/21.2232 Inovace v ZŠ Krčín Základní škola a Mateřská škola Krčín 2011 1 481 373,00 2013

5147 CZ.1.07/1.4.00/21.2233 Naše škola - zkvalitnění a zefektivnění výuky
Základní škola a Mateřská škola, Liberec, Barvířská 38/6, 
příspěvková organizace

2011 1 262 597,00 2013

5148 CZ.1.07/1.4.00/21.2234 EU peníze školám Základní škola Nová Ves u Chotěboře, okres Havlíčkův Brod 2011 492 705,00 2014

5149 CZ.1.07/1.4.00/21.2235 Učíme se vzájemně
Základní škola Nové Město nad Metují, Komenského 15, okres 
Náchod

2011 1 704 602,00 2013

5150 CZ.1.07/1.4.00/21.2236 EU peníze školám
Základní škola a mateřská škola Fryšava pod Žákovou horou, 
příspěvková organizace

2011 406 638,00 2014

5151 CZ.1.07/1.4.00/21.2237 Hravá škola ZÁKLADNÍ ŠKOLA, ČESKÉ MEZIŘÍČÍ, OKR. RYCHNOV N. KN. 2011 1 262 813,00 2013

5152 CZ.1.07/1.4.00/21.2238 Inovace výuky prostřednictvím ICT, ZŠ Přepeře Základní škola Přepeře, okres Semily - příspěvková organizace 2011 510 327,00 2014

5153 CZ.1.07/1.4.00/21.2239 Škola spokojených dětí
Základní škola a mateřská škola Myslejovice, okres Prostějov, 
příspěvková organizace

2011 350 263,00 350 263,00 2013

5154 CZ.1.07/1.4.00/21.2240 EU peníze školám Základní škola a Mateřská škola Drozdov, okres Beroun 2011 423 579,00 2014

5155 CZ.1.07/1.4.00/21.2241 za kvalitnější výuku Základní škola a Mateřská škola Kladno, Jiráskova 457 2011 995 918,00 2013



5156 CZ.1.07/1.4.00/21.2242 EU peníze školám Základní škola a Školní jídelna Bystřice, okres Benešov u Prahy 2011 1 734 649,00 2014

5157 CZ.1.07/1.4.00/21.2243 EU peníze školám
Základní škola a Mateřská škola Rašovice, okres Vyškov, 
příspěvková organizace

2011 394 198,00 2013

5158 CZ.1.07/1.4.00/21.2244 Zdravá interaktivní škola Základní škola a Mateřská škola Havlíčkova Borová 2011 893 078,00 2013

5159 CZ.1.07/1.4.00/21.2245 Zvyšování kvality
Základní škola a Mateřská škola Prštice, okres Brno - venkov, 
příspěvková organizace

2011 398 770,00 2014

5160 CZ.1.07/1.4.00/21.2246 Modernizace výuky na ZŠ BULOVKA
Základní škola a mateřská škola,  Bulovka, okres Liberec, 
příspěvková organizace

2011 427 419,00 2013

5161 CZ.1.07/1.4.00/21.2247 Nová škola Kosmonosy-Horní Stakory
Základní škola Kosmonosy - Horní Stakory 54, okres Mladá 
Boleslav

2011 436 781,00 2013

5162 CZ.1.07/1.4.00/21.2248 Inovace výuky prostřednictvím ICT, ZŠ Milovice Základní škola a mateřská škola T. G. Masaryka Milovice 2011 3 309 607,00 2013

5163 CZ.1.07/1.4.00/21.2249 Motivací ke zvýšení kvality ve vzdělávání Základní škola, Kladno, Pařížská 2249 2011 884 597,00 2014

5164 CZ.1.07/1.4.00/21.2250 Digitální škola Základní škola a Praktická škola, Beroun, Karla Čapka 1457 2011 926 558,00 2013

5165 CZ.1.07/1.4.00/21.2251 Lepší škola 26. základní škola Plzeň, Skupova 22, příspěvková organizace 2011 2 406 570,00 2013

5166 CZ.1.07/1.4.00/21.2252 Interaktivně za poznáním
Základní škola praktická, Bílina, Kmochova 205/10, příspěvková 
organizace

2011 819 978,00 2013

5167 CZ.1.07/1.4.00/21.2253 Hrajeme si společně Základní škola a Mateřská škola Dešov 2011 441 766,00 2014

5168 CZ.1.07/1.4.00/21.2254 Obnova ICT vybavení v ZŠ a MŠ Charváty
Základní škola a Mateřská škola Charváty, příspěvková 
organizace

2011 441 080,00 2013

5169 CZ.1.07/1.4.00/21.2255 EU peníze školám Základní škola a Mateřská škola Horní Stropnice 2011 884 028,00 2013



5170 CZ.1.07/1.4.00/21.2256 Moderní učení Základní škola a mateřská škola Častolovice 2011 1 321 876,00 2014

5171 CZ.1.07/1.4.00/21.2257 Moderní škola Arkadie Základní škola a praktická škola Arkadie, o.p.s. 2011 600 532,00 2013

5172 CZ.1.07/1.4.00/21.2258 Využití ICT ve výuce Základní škola Hartmanice, příspěvková organizace 2011 698 314,00 2014

5173 CZ.1.07/1.4.00/21.2259 Moderní škola Cheb Základní škola Cheb, Kostelní náměstí 14, příspěvková organizace 2011 1 000 636,00 2013

5174 CZ.1.07/1.4.00/21.2260 EU peníze do škol Základní škola Líšnice, okres Praha - západ 2011 479 896,00 2014

5175 CZ.1.07/1.4.00/21.2261 Moderní škola ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA TĚCHONÍN 2011 409 869,00 2014

5176 CZ.1.07/1.4.00/21.2262 EU peníze do škol Základní škola, Mníšek pod Brdy, Komenského 886 2011 407 049,00 2014

5177 CZ.1.07/1.4.00/21.2263 Cesta za poznáním Základní škola a mateřská škola Lipoltice, okres Pardubice 2011 398 203,00 2013

5178 CZ.1.07/1.4.00/21.2264 EU peníze školám Základní škola České Heřmanice 2011 341 854,00 341 854,00 2013

5179 CZ.1.07/1.4.00/21.2265 Kreativní škola - cesta k poznání
Základní škola a Mateřská škola Hněvotín, příspěvková 
organizace

2011 849 088,00 2014

5180 CZ.1.07/1.4.00/21.2266 Škola pro 21. stol.
31. základní škola Plzeň, E. Krásnohorské 10, příspěvková 
organizace

2011 1 574 215,00 2013

5181 CZ.1.07/1.4.00/21.2267 Vědou k poznání Základní škola a mateřská škola Hvozd, příspěvková organizace 2011 426 034,00 2014

5182 CZ.1.07/1.4.00/21.2268 Naše nová škola 2011 Základní škola a Mateřská škola Orlické Podhůří 2011 337 986,00 2013

5183 CZ.1.07/1.4.00/21.2269 Moderní škola Zlín Základní škola Zlín, Nová cesta 268, příspěvková organizace 2011 2 084 085,00 2013



5184 CZ.1.07/1.4.00/21.2270 Individualizace výuky na ZŠ
Základní škola a mateřská škola, Třinec, Kaštanová 412, 
příspěvková organizace

2011 849 699,00 2014

5185 CZ.1.07/1.4.00/21.2271 Učíme se navzájem Základní škola a mateřská škola Tichá, příspěvková organizace 2011 596 193,00 2013

5186 CZ.1.07/1.4.00/21.2272 Interaktivní škola
Základní škola a Mateřská škola Sezimovo Ústí, 9.května 489, 
okres Tábor

2011 1 568 473,00 2013

5187 CZ.1.07/1.4.00/21.2273 EU peníze školám
Základní škola, Uherský Brod - Havřice, Školní 117, okres Uherské 
Hradiště

2011 626 632,00 2013

5188 CZ.1.07/1.4.00/21.2274 Škola pro život Základní škola a Mateřská škola Potěhy, okres Kutná Hora 2011 901 730,00 2013

5189 CZ.1.07/1.4.00/21.2275 Škola pro všechny
Masarykova základní škola Klášterec nad Orlicí, okres Ústí nad 
Orlicí

2011 845 773,00 2013

5190 CZ.1.07/1.4.00/21.2276 Interaktivní škola Základní škola a mateřská škola, Kněžmost, okres Mladá Boleslav 2011 964 081,00 2013

5191 CZ.1.07/1.4.00/21.2277 Modernizace výuky v Chodově Základní škola Chodov, okres Domažlice - příspěvková organizace 2011 523 120,00 2013

5192 CZ.1.07/1.4.00/21.2278 Učíme se pro život Základní škola a Mateřská škola Tábor - Čekanice, Průběžná 116 2011 720 716,00 2014

5193 CZ.1.07/1.4.00/21.2279 Moderní škola Pramínek Základní škola a mateřská škola Pramínek, Semanín 2011 514 547,00 2013

5194 CZ.1.07/1.4.00/21.2280 Moderní škola Slatina
Základní škola a Mateřská škola Slatina, okres Nový Jičín, 
příspěvková organizace

2011 441 805,00 2013

5195 CZ.1.07/1.4.00/21.2281 Škola pro zítřek Základní škola a mateřská škola Brzkov, příspěvková organizace 2011 373 807,00 2014

5196 CZ.1.07/1.4.00/21.2282 EU peníze školám
Základní škola a Mateřská škola speciální,Králův Dvůr, 
Preislerovo nám. 28

2011 514 187,00 2014

5197 CZ.1.07/1.4.00/21.2283 Blíže k dětem
Šafránkova základní škola a mateřská škola Nalžovské Hory, 
příspěvková organizace

2011 857 536,00 2014



5198 CZ.1.07/1.4.00/21.2284 EU peníze školám
Základní škola a mateřská škola Prapořiště, okres Domažlice, 
příspěvková organizace

2011 354 386,00 2014

5199 CZ.1.07/1.4.00/21.2285 EU peníze školám Základní škola Horní Beřkovice, okres Litoměřice 2011 1 086 119,00 2014

5200 CZ.1.07/1.4.00/21.2286 EU peníze školám Základní škola a mateřská škola Úžice, příspěvková organizace 2011 359 092,00 2013

5201 CZ.1.07/1.4.00/21.2287 Učení pro život Základní škola Chomutov, Březenecká 4679 2011 2 991 683,00 2014

5202 CZ.1.07/1.4.00/21.2288 Čemukoli se učíš, učíš se pro sebe
Základní škola a mateřská škola Ostrava-Zábřeh, Kosmonautů 13, 
příspěvková organizace

2011 1 915 260,00 2014

5203 CZ.1.07/1.4.00/21.2289 EU penize školám Základní škola  Z á b ř e h, Školská 406/11, okres Šumperk 2011 2 729 414,00 2013

5204 CZ.1.07/1.4.00/21.2290 Nové metody základního vzdělávání Základní škola Bruntál, Jesenická 10 2011 2 956 971,00 2013

5205 CZ.1.07/1.4.00/21.2291 EU peníze školám
Základní škola praktická, Kralupy nad Vltavou, Jodlova 111, okres 
Mělník, příspěvková organizace

2011 557 515,00 2013

5206 CZ.1.07/1.4.00/21.2292 EU peníze školám
Základní škola logopedická a Mateřská škola logopedická, 
Choustníkovo Hradiště 161

2011 500 449,00 2013

5207 CZ.1.07/1.4.00/21.2293 EU peníze školám Základní škola Kolín V., Ovčárecká 374 2011 1 584 866,00 2013

5208 CZ.1.07/1.4.00/21.2294 EU Peníze školám ZŠ Kopidlno Základní škola a Mateřská škola Kopidlno 2011 1 378 466,00 2013

5209 CZ.1.07/1.4.00/21.2295 Projekt ZŠ Hovězí Základní škola Hovězí, okres Vsetín 2011 1 473 819,00 2013

5210 CZ.1.07/1.4.00/21.2296 Cesta k poznání a vědění Základní škola a Mateřská škola,  Vl.Rady 1, České Budějovice 2011 733 295,00 2013

5211 CZ.1.07/1.4.00/21.2297 Škola pro život
Mateřská škola, Základní škola a Praktická škola, Vyškov, sídl. 
Osvobození 55

2011 638 380,00 2014



5212 CZ.1.07/1.4.00/21.2298 Inovace výuky v ZŠ a MŠ Petrovice
Základní škola a Mateřská škola Petrovice okres Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace

2011 424 481,00 2014

5213 CZ.1.07/1.4.00/21.2299 Škola pro život Základní škola a Mateřská škola Křivoklát 2011 914 564,00 2014

5214 CZ.1.07/1.4.00/21.2300 Škola s EU v pohodě
Základní škola a Mateřská škola, Lípa nad Orlicí, okres Rychnov 
nad Kněžnou

2011 388 816,00 2013

5215 CZ.1.07/1.4.00/21.2301 Inovace ve vzdělávání na naší škole ZŠ Osík Základní škola Osík, okres Svitavy 2011 445 227,00 2013

5216 CZ.1.07/1.4.00/21.2302 Inovace napříč předměty
Základní škola a mateřská škola Bezděkov, okres Klatovy, 
příspěvková organizace

2011 444 359,00 444 359,00 2013

5217 CZ.1.07/1.4.00/21.2303 Inovace SVP ZS Jihomoravske namesti 2
Základní škola a mateřská škola Brno, Jihomoravské nám. 2, 
příspěvková organizace

2011 1 619 274,00 2013

5218 CZ.1.07/1.4.00/21.2304 Brána poznání Základní škola Hošťálkova, okres Vsetín 2011 1 453 416,00 2013

5219 CZ.1.07/1.4.00/21.2305 Moderní výuka na Čtyřlístku Základní škola a mateřská škola Čtyřlístek, s.r.o. 2011 629 184,00 2013

5220 CZ.1.07/1.4.00/21.2306 Zkvalitnění vzdělání pomocí didaktické techniky Základní škola a Mateřská škola Postupice, okres Benešov 2011 755 128,00 2013

5221 CZ.1.07/1.4.00/21.2307 Moderní škola Kobylnice
Základní škola a Mateřská škola Kobylnice, příspěvková 
organizace

2011 506 378,00 2013

5222 CZ.1.07/1.4.00/21.2308 EU peníze školám Základní škola  a Mateřská škola Křoví, příspěvková organizace 2011 415 839,00 2014

5223 CZ.1.07/1.4.00/21.2309 Interaktivně na málotřídce Základní škola a Mateřská škola Řepníky 2011 347 590,00 2014

5224 CZ.1.07/1.4.00/21.2310 Moderně k osvojování vědomostí Základní škola a Mateřská škola Milíkov, příspěvková organizace 2011 373 704,00 2013

5225 CZ.1.07/1.4.00/21.2311 ICT ve vzdělávání
Střední škola, Základní škola a Mateřská škola Prostějov, 
Komenského 10

2011 808 603,00 2013



5226 CZ.1.07/1.4.00/21.2312 Škola základ života Základní škola Jindřichův Hradec II, Janderova 160 2011 2 488 454,00 2013

5227 CZ.1.07/1.4.00/21.2313 Moderní škola Městec Králové Základní škola Městec Králové 2011 1 864 479,00 2013

5228 CZ.1.07/1.4.00/21.2314 Inovací ke kvalitě na ZŠ Rosice Základní škola Rosice, Pod Zahrádkami 120, PSČ 66501 2011 2 124 521,00 2013

5229 CZ.1.07/1.4.00/21.2315 Inovace a zkvalitnění výuky prostřednictvím ICT Základní škola Zlín, Komenského 78, příspěvková organizace 2011 1 949 303,00 2013

5230 CZ.1.07/1.4.00/21.2316 Naše školička Základní škola a Mateřská škola Počepice okres Příbram 2011 352 118,00 2013

5231 CZ.1.07/1.4.00/21.2317 Učení je hra. Speciální základní škola Chrudim 2011 947 598,00 2013

5232 CZ.1.07/1.4.00/21.2318 EU peníze školám
Základní škola a Mateřská škola Děčín VIII, Vojanova 178/12, 
příspěvková organizace

2011 1 412 915,00 2013

5233 CZ.1.07/1.4.00/21.2319 Vzdělávání pro konkurenceschopnost
ZÁKLADNÍ ŠKOLA, LIBEREC - VRATISLAVICE NAD NISOU, 
příspěvková organizace

2011 1 950 264,00 2013

5234 CZ.1.07/1.4.00/21.2320 Škola pro život Základní škola  Z á b ř e h, Severovýchod 484/26, okres Šumperk 2011 1 996 730,00 2013

5235 CZ.1.07/1.4.00/21.2321 Moderní škola Troskotovice
Základní škola a Mateřská škola Troskotovice, příspěvková 
organizace

2011 454 741,00 2013

5236 CZ.1.07/1.4.00/21.2322 Škola pro radost Základní škola a Mateřská škola Věžnice 2011 327 858,00 2014

5237 CZ.1.07/1.4.00/21.2323 Moderní výuka Základní škola a mateřská škola MUDr. Josefa Moravce, Nemojov 2011 459 012,00 2014

5238 CZ.1.07/1.4.00/21.2324 Kvalita ve vzdělávání
Soukromá mateřská škola, základní škola a střední škola Slunce, 
o.p.s.

2011 587 996,00 2013

5239 CZ.1.07/1.4.00/21.2325 Naše škola pro naše děti Základní škola Dačice, Komenského 7, okres Jindřichův Hradec 2011 2 293 266,00 2013



5240 CZ.1.07/1.4.00/21.2326 Učíme se vzájemně
Základní škola a Mateřská škola, Suchá Loz, okres Uherské 
Hradiště, příspěvková organizace

2011 508 782,00 2013

5241 CZ.1.07/1.4.00/21.2327 Zkvalitnění a zefektivnění výuky Základní škola Klatovy, Plánická ul. 194 2011 3 127 856,00 2014

5242 CZ.1.07/1.4.00/21.2328 EU peníze školám Základní škola a Mateřská škola Třebotov 2011 1 021 742,00 2013

5243 CZ.1.07/1.4.00/21.2329 Škola pro děti Základní škola T. G. Masaryka 2011 940 257,00 2014

5244 CZ.1.07/1.4.00/21.2330 Moderní škola Základní škola, Český Krumlov, Kaplická 151 2011 671 156,00 2013

5245 CZ.1.07/1.4.00/21.2331 Zkvalitňování vzdělávání
Speciální základní škola, Mateřská škola a Praktická škola, Ústí 
nad Labem, Pod Parkem 2788, příspěvková organizace

2011 1 448 508,00 2013

5246 CZ.1.07/1.4.00/21.2332 Škola činnostního učení Základní škola  a Mateřská škola Malešov, okres Kutná Hora 2011 850 078,00 2014

5247 CZ.1.07/1.4.00/21.2333 Bohutín - škola porozumění a bezpečí Základní škola Bohutín 2011 992 002,00 2013

5248 CZ.1.07/1.4.00/21.2334 Zvonec Základní škola a Mateřská škola Jílovice 2011 423 326,00 2013

5249 CZ.1.07/1.4.00/21.2335 EU peníze školám
Základní škola a Mateřská škola Vlasatice, příspěvková 
organizace

2011 569 032,00 2014

5250 CZ.1.07/1.4.00/21.2336 Moderními technologiemi ke kvalitnější výuce
Základní škola Nové Město nad Metují, Školní 1000, okres 
Náchod

2011 1 619 527,00 2013

5251 CZ.1.07/1.4.00/21.2337 EU peníze do škol
Základní škola a Mateřská škola Lichnov, okres Bruntál, 
příspěvková organizace

2011 908 698,00 2014

5252 CZ.1.07/1.4.00/21.2338 Nová škola Základní škola Volary, okres Prachatice 2011 1 864 525,00 2013

5253 CZ.1.07/1.4.00/21.2339 EU peníze školám
Základní škola Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, Jungmannova 
164, okres Praha - východ

2011 2 763 644,00 2013



5254 CZ.1.07/1.4.00/21.2340 Kvalita a efektivita Základní škola Zbůch, okres Plzeň-sever, příspěvková organizace 2011 994 665,00 2014

5255 CZ.1.07/1.4.00/21.2341 ABECEDA pro život Základní škola, Hořovice, Svatopluka Čecha 455 2011 522 739,00 2014

5256 CZ.1.07/1.4.00/21.2342 EU peníze školám Základní škola a Mateřská škola Starovičky, okres Břeclav 2011 403 378,00 2014

5257 CZ.1.07/1.4.00/21.2343 EU peníze školám Masarykova základní škola a mateřská škola Nezamyslice 2011 1 557 465,00 2013

5258 CZ.1.07/1.4.00/21.2344 EU peníze školám
Základní škola a Mateřská škola Týn nad Bečvou, okres Přerov, 
příspěvková organizace

2011 462 077,00 2013

5259 CZ.1.07/1.4.00/21.2345 Tvořivá škola Základní škola a Mateřská škola Loučany, příspěvková organizace 2011 380 066,00 380 066,00 2012

5260 CZ.1.07/1.4.00/21.2346 EU peníze školám Základní škola, Blatná, Holečkova 1060 2011 531 683,00 2014

5261 CZ.1.07/1.4.00/21.2347 EU peníze školám Základní škola a mateřská škola Stádlec 2011 338 536,00 2014

5262 CZ.1.07/1.4.00/21.2348 Sluníčkové inspirace Základní škola Kadaň, ul. Chomutovská 1683, okr. Chomutov 2011 1 942 139,00 2013

5263 CZ.1.07/1.4.00/21.2349 Interaktivní žák Základní škola Pardubice - Spořilov, Kotkova 1287 2011 1 757 668,00 2014

5264 CZ.1.07/1.4.00/21.2350 EU peníze školám
Základní škola a Mateřská škola, Bílý Potok, okres Liberec, 
příspěvková organizace

2011 426 591,00 426 591,00 2013

5265 CZ.1.07/1.4.00/21.2351 Modernizace výuky na Základní škole Olbramovice Základní škola a mateřská škola Olbramovice, okres Benešov 2011 509 451,00 2013

5266 CZ.1.07/1.4.00/21.2352 Cesta k vědění Základní škola Kamýk nad Vltavou, okres Příbram 2011 874 350,00 2013

5267 CZ.1.07/1.4.00/21.2353 Škola hrou
Základní škola a Mateřská škola Opava-Malé Hoštice - 
příspěvková organizace

2011 643 303,00 2013



5268 CZ.1.07/1.4.00/21.2354 Moderní škola Krnov
Základní škola Krnov, Janáčkovo náměstí 17, okres Bruntál, 
příspěvková organizace

2011 2 991 573,00 2013

5269 CZ.1.07/1.4.00/21.2355 "Krok za krokem" Základní škola speciální a Praktická škola Černovice 2011 450 721,00 2014

5270 CZ.1.07/1.4.00/21.2356 Škola moderní komunikace Základní škola Žatec, nám. 28. října 1019, okres Louny 2011 1 194 368,00 2013

5271 CZ.1.07/1.4.00/21.2357 Inovace a zkvalitnění výuky na ZŠ Čelechovice Základní škola a Mateřská škola Čelechovice na Hané 2011 827 458,00 2013

5272 CZ.1.07/1.4.00/21.2358 EU peníze školám Základní škola a mateřská škola Provodov, okres Zlín 2011 409 869,00 2013

5273 CZ.1.07/1.4.00/21.2359 Projekt málotřídka Základní škola a Mateřská škola Olešnice 2011 406 784,00 2013

5274 CZ.1.07/1.4.00/21.2360 EU peníze do škol Základní škola Třebíč, Cyrilomětodějská 22 2011 806 733,00 2014

5275 CZ.1.07/1.4.00/21.2361 Škola pro všechny Základní škola Ústí nad Orlicí, Školní 75 2011 497 417,00 2014

5276 CZ.1.07/1.4.00/21.2362 Škola pro život Základní škola a mateřská škola Herálec 2011 779 724,00 2013

5277 CZ.1.07/1.4.00/21.2363 EU peníze školám Základní škola a mateřská škola, Mladé Buky 2011 978 404,00 2013

5278 CZ.1.07/1.4.00/21.2364 Škola hrou Základní škola Libina, příspěvková organizace 2011 1 438 392,00 2013

5279 CZ.1.07/1.4.00/21.2365 EU peníze školám Odborné učiliště a Základní škola Sluneční, Hostinné 2011 506 113,00 2013

5280 CZ.1.07/1.4.00/21.2366 OP VK 1.4 75030101 Základní škola a Mateřská škola Stará Huť, okres Příbram 2011 510 327,00 2014

5281 CZ.1.07/1.4.00/21.2367 S ICT ke kvalitnějšímu vzdělávání Základní škola Přerov, U tenisu 4 2011 2 634 853,00 2013



5282 CZ.1.07/1.4.00/21.2368 EU peníze do škol
Základní škola s polským jazykem vyučovacím a Mateřská škola s 
polským jazykem vyučovacím Český Těšín                Havlíčkova 13 
okres Karviná

2011 1 697 372,00 2014

5283 CZ.1.07/1.4.00/21.2369 Učení je hra Základní škola, Vodňany, nám. 5.května 104 2011 478 117,00 2014

5284 CZ.1.07/1.4.00/21.2370 Světozor
Základní škola Senice na Hané, okres Olomouc, příspěvková 
organizace

2011 1 150 722,00 2013

5285 CZ.1.07/1.4.00/21.2371 Moderní výuka
Základní škola a Mateřská škola Nymburk, Komenského 589 - 
příspěvková organizace

2011 3 481 279,00 2014

5286 CZ.1.07/1.4.00/21.2372 OP VK 1.4 75033607 Základní škola a Mateřská škola Malá Hraštice, okres Příbram 2011 449 624,00 2014

5287 CZ.1.07/1.4.00/21.2373 Zkvalitnění výuky na ZŠ Dolní Beřkovice Základní škola  Dolní Beřkovice, okres  Mělník 2011 1 086 356,00 2013

5288 CZ.1.07/1.4.00/21.2374 Modernizace výuky Základní škola Borovany 2012 2 065 388,00 2014

5289 CZ.1.07/1.4.00/21.2375 Nová cesta za poznáním Základní škola Děčín XXXII, Míru 152 , příspěvková organizace 2011 2 306 543,00 2013

5290 CZ.1.07/1.4.00/21.2376 Škola pro život
Základní škola a Mateřská škola Luká, okres Olomouc, 
příspěvková organizace

2011 843 624,00 2014

5291 CZ.1.07/1.4.00/21.2377 Čtu, rozumím, vím Základní škola Ostrava, Matiční 5, příspěvková organizace 2011 3 201 222,00 2014

5292 CZ.1.07/1.4.00/21.2378 Učení, sport a zábava Základní škola, Příbram - Březové Hory, Prokopská 337 2011 3 286 836,00 2013

5293 CZ.1.07/1.4.00/21.2379 Rozvoj školy Základní škola F.L.Čelakovského, Strakonice, Jezerní 1280 2011 2 293 928,00 2013

5294 CZ.1.07/1.4.00/21.2380 Škola hrou Základní škola Bechyně, Školní 293 2011 1 155 316,00 2013

5295 CZ.1.07/1.4.00/21.2381 Škola plná pohody Základní škola Nedabyle 2011 475 115,00 2013



5296 CZ.1.07/1.4.00/21.2382 Inovace ve vzdělávání na škole ZŠ Polabiny 1 Základní škola Pardubice - Polabiny, Družstevní 305 2011 2 806 156,00 2013

5297 CZ.1.07/1.4.00/21.2383 EU peníze do škol
Základní škola při zdravot.zařízení a Mateřská škola při 
zdrav.zařízení, Klimkovice, příspěvková organizace

2011 638 719,00 2014

5298 CZ.1.07/1.4.00/21.2384 Projekt málotřídka a ICT
Základní škola a Mateřská škola Červenka, příspěvková 
organizace

2011 569 652,00 2013

5299 CZ.1.07/1.4.00/21.2385 Moderní škola
Základní škola, Moravský Krumlov, náměstí Klášterní 134, okres 
Znojmo, příspěvková organizace

2011 2 062 484,00 2013

5300 CZ.1.07/1.4.00/21.2386 Učitel 21. století Základní škola Podharť, Dvůr Králové nad Labem,Máchova 884 2011 1 361 387,00 2013

5301 CZ.1.07/1.4.00/21.2387 EU peníze do škol
Základní škola Bedřicha Hrozného Lysá nad Labem, nám. B. 
Hrozného 12, okres Nymburk

2011 2 269 304,00 2014

5302 CZ.1.07/1.4.00/21.2388 EU peníze školám
Základní škola JIH, Mariánské Lázně, Komenského 459, 
příspěvková organizace

2011 2 896 819,00 2014

5303 CZ.1.07/1.4.00/21.2389 Moderní a konkurenceschopná škola
Základní škola , Šlapanice, okres Brno - venkov, příspěvková 
organizace

2011 2 564 911,00 2013

5304 CZ.1.07/1.4.00/21.2390 EU peníze do škol Základní škola a Mateřská škola Bozkov, okres semily 2011 415 839,00 2014

5305 CZ.1.07/1.4.00/21.2391 Inovace ve vzdělávání
Základní škola Ostrava - Hrabůvka, Klegova 27, příspěvková 
organizace

2011 1 876 670,00 2014

5306 CZ.1.07/1.4.00/21.2392 Na učení jdeme od lesa Základní škola Kadaň, Na Podlesí 1480, okres Chomutov 2011 1 611 497,00 2013

5307 CZ.1.07/1.4.00/21.2393 Škola pro život
Základní škola, Mateřská škola, Dětský domov a Speciálně 
pedagogické centrum Mladá Boleslav, Na Celně 2, příspěvková 
organizace

2011 1 082 936,00 2014

5308 CZ.1.07/1.4.00/21.2394 EU peníze školám Základní škola Lomnice, okres Sokolov 2011 789 489,00 2014

5309 CZ.1.07/1.4.00/21.2395 Inovace výuky
Základní škola a Mateřská škola Štědrá, okres Karlovy Vary 
příspěvková organizace

2011 334 676,00 2014



5310 CZ.1.07/1.4.00/21.2396 ARCHA pro budoucnost Církevní základní škola a mateřská škola ARCHA , Petroupim 2011 385 441,00 2013

5311 CZ.1.07/1.4.00/21.2397 EU peníze do škol
Základní škola a Mateřská škola Dalešice, okres Třebíč, 
příspěvková organizace

2011 407 487,00 2013

5312 CZ.1.07/1.4.00/21.2398 EU - OPVK Nová Lhota
Základní škola a mateřská škola Nová Lhota, okres Hodonín, 
příspěvková organizace

2011 376 662,00 2014

5313 CZ.1.07/1.4.00/21.2399 Tvořivá škola
Základní škola a Mateřská škola Chotěbuz, příspěvková 
organizace

2011 415 459,00 2013

5314 CZ.1.07/1.4.00/21.2400 Zkvalitnění ICT ve slušovské škole Základní škola Slušovice, okres Zlín,příspěvková organizace 2011 2 161 285,00 2013

5315 CZ.1.07/1.4.00/21.2401 Individualizace + Inovace + Vzdělávání
Základní škola a Mateřská škola Mořkov okres Nový Jičín, 
příspěvková organizace

2011 1 009 412,00 2013

5316 CZ.1.07/1.4.00/21.2402 Krok za krokem
Základní škola Roudnice nad Labem, Karla Jeřábka 941, okres 
Litoměřice

2011 2 465 944,00 2013

5317 CZ.1.07/1.4.00/21.2403 Moderní škola
Základní škola a Mateřská škola Litenčice, okres Kroměříž, 
příspěvková organizace

2011 686 651,00 2013

5318 CZ.1.07/1.4.00/21.2404 Vše ve prospěch dítěte Základní škola Opatovice nad Labem, okres Pardubice 2011 1 265 238,00 2013

5319 CZ.1.07/1.4.00/21.2405 EU peníze do škol
Základní škola a Mateřská škola Šebkovice,  příspěvková 
organizace

2011 388 119,00 2013

5320 CZ.1.07/1.4.00/21.2406 Škola pro všechny Základní škola a Praktická škola Aš 2011 592 362,00 2013

5321 CZ.1.07/1.4.00/21.2407 Modernizujeme školu
Základní škola Hluk, okres Uherské Hradiště, příspěvková 
organizace

2011 1 872 079,00 2013

5322 CZ.1.07/1.4.00/21.2408 Škola mostem pro život Základní škola, Stříbro, Revoluční 1431 2011 540 598,00 2013

5323 CZ.1.07/1.4.00/21.2409 Zvýšení kvality vzdělávání na ZŠ Žalhostice
Masarykova základní škola a mateřská škola Žalhostice, okres 
Litoměřice, příspěvková organizace

2011 780 187,00 2013



5324 CZ.1.07/1.4.00/21.2410 Cesta k moderní škole Speciální základní škola Svitavy 2011 879 694,00 2013

5325 CZ.1.07/1.4.00/21.2411 Zkvalitnění výuky na Modré škole
Základní škola Ústí nad Labem, Palachova 400/37, příspěvková 
organizace

2011 2 005 931,00 2013

5326 CZ.1.07/1.4.00/21.2412 Zdravá škola Základní škola a Mateřská škola Majdalena 2011 390 190,00 2013

5327 CZ.1.07/1.4.00/21.2413 Škola hrou Základní škola a Mateřská škola Lipno nad Vltavou 2011 440 409,00 2013

5328 CZ.1.07/1.4.00/21.2414 Schola ludus Základní škola a Mateřská škola Lišov 2011 1 873 771,00 2013

5329 CZ.1.07/1.4.00/21.2415 EU peníze školám
Základní škola a Mateřská škola Rybniště, okres Děčín, 
příspěvková organizace

2011 427 408,00 2013

5330 CZ.1.07/1.4.00/21.2416 Škola dobré pohody Základní škola Dr. h. c. Jana Masaryka Harrachov 2011 788 062,00 2014

5331 CZ.1.07/1.4.00/21.2417 EU peníze školám
Základní škola a mateřská škola Útvina, okres Karlovy Vary, 
příspěvková organizace

2011 333 248,00 2014

5332 CZ.1.07/1.4.00/21.2418 Inovace a individualizace Základní škola Tuklaty, okres Kolín 2011 368 791,00 2013

5333 CZ.1.07/1.4.00/21.2419 Nová škola Základní škola Františka Josefa  Řezáče, Liteň, okres  Beroun 2011 1 009 441,00 2013

5334 CZ.1.07/1.4.00/21.2420 Moderní škola 25. základní škola Plzeň, Chválenická 17, příspěvková organizace 2011 3 167 599,00 2013

5335 CZ.1.07/1.4.00/21.2421 Škola pro všechny Základní škola Zeleneč, okres Praha-východ 2011 1 173 102,00 2014

5336 CZ.1.07/1.4.00/21.2422 Svět informatiky
Základní škola Orlová - Lutyně Mládí 726 okres Karviná, 
příspěvková organizace

2011 1 388 555,00 2014

5337 CZ.1.07/1.4.00/21.2423 EU peníze pro SŠ, ZŠ a MŠ pro sluchově postižené
Střední škola, základní škola a mateřská škola pro sluchově 
postižené, Olomouc, Kosmonautů 4

2011 612 684,00 2013



5338 CZ.1.07/1.4.00/21.2424 Inovace ve výuce Základní škola J.A.Komenského Kly, okres Mělník 2011 1 047 248,00 2014

5339 CZ.1.07/1.4.00/21.2425 EU - 2011 až 2013 - ZŠ Rychnov n.Kn. 563 Základní škola Rychnov nad Kněžnou, Masarykova 563 2011 2 500 513,00 2013

5340 CZ.1.07/1.4.00/21.2426 Škola pro život s podporou EU Základní škola Žamberk, 28. října 581 2011 2 156 739,00 2013

5341 CZ.1.07/1.4.00/21.2427 Náš cíl - moderní škola
Základní škola a mateřská škola Horní Třešňovec, okres Ústí nad 
Orlicí

2011 424 642,00 2013

5342 CZ.1.07/1.4.00/21.2428 Inovace vzdělávání v Církevní ZŠ a MŠ P.Pittra Církevní základní škola a mateřská škola Přemysla Pittra 2011 1 507 991,00 2014

5343 CZ.1.07/1.4.00/21.2429 Moderní škola Základní škola Velký Šenov, okres Děčín 2011 1 400 595,00 2013

5344 CZ.1.07/1.4.00/21.2430 Modernizace výuky na ZŠ a MŠ Bernartice Základní škola a Mateřská škola Bernartice,okres Písek 2011 978 619,00 2013

5345 CZ.1.07/1.4.00/21.2431 Krajina školních lavic
Masarykova základní škola Kdyně, okres Domažlice, příspěvková 
organizace

2011 2 668 530,00 2013

5346 CZ.1.07/1.4.00/21.2432 Moderní škola Loděnice Základní škola Loděnice 2011 1 348 463,00 2013

5347 CZ.1.07/1.4.00/21.2433 Škola pro život
Základní škola a Mateřská škola Prušánky, okres Hodonín, 
příspěvková organizace

2011 1 091 125,00 2013

5348 CZ.1.07/1.4.00/21.2434 EU Peníze školám - interaktivní škola Základní škola a mateřská škola Lesná, příspěvková organizace 2011 338 512,00 2014

5349 CZ.1.07/1.4.00/21.2435 Zkvalitnění vzdělávání na 7.ZŠ Kolín Základní škola Kolín III., Masarykova 412 2011 2 410 199,00 2013

5350 CZ.1.07/1.4.00/21.2436 Zajímavá škola
Základní škola Kralupy  nad  Vltavou, Gen.  Klapálka  1029, okres 
Mělník, příspěvková organizace

2011 2 615 837,00 2013

5351 CZ.1.07/1.4.00/21.2437 Škola pro život Základní škola Veselí nad Lužnicí, Blatské sídliště 23, okres Tábor 2011 2 015 338,00 2013



5352 CZ.1.07/1.4.00/21.2438 EU peníze školám Základní škola Horní Lideč, okres Vsetín 2011 1 929 518,00 2014

5353 CZ.1.07/1.4.00/21.2439 LINIE 2013 Základní škola jazyků Karlovy Vary, příspěvková organizace 2011 2 019 803,00 2013

5354 CZ.1.07/1.4.00/21.2440 Inovace výuky Základní škola Lubná-Sebranice a Mateřská škola Lubná 2011 1 176 318,00 2013

5355 CZ.1.07/1.4.00/21.2441 Inovace výuky prostřednictvím ICT v Ivančicích Mateřská škola, Základní škola a Dětský domov, Ivančice 2011 536 023,00 2013

5356 CZ.1.07/1.4.00/21.2442 Sluneční škola Základní škola a Mateřská škola Zahájí 2011 453 557,00 2013

5357 CZ.1.07/1.4.00/21.2443 EU OP VK Katov Základní škola Katov, příspěvková organizace 2011 409 869,00 2014

5358 CZ.1.07/1.4.00/21.2444 Individualizace a inovace výuky na ZŠ Vančurova Základní škola Hodonín, Vančurova 2, příspěvková organizace 2011 2 105 686,00 2013

5359 CZ.1.07/1.4.00/21.2445 Lépe a více! Základní škola, Chlumec nad Cidlinou, okres Hradec Králové 2011 2 551 910,00 2013

5360 CZ.1.07/1.4.00/21.2446 Učení je hra Základní škola Strýčice 2011 897 328,00 2013

5361 CZ.1.07/1.4.00/21.2447 Podpora ICT a jazyků Základní škola J.Š.Baara, Jírovcova 967/9/a, České Budějovice 2011 2 367 358,00 2013

5362 CZ.1.07/1.4.00/21.2448 Individualizace a rozvoj prioritních částí výuky Základní škola a mateřská škola Benešov, Na Karlově 372 2011 1 944 128,00 2013

5363 CZ.1.07/1.4.00/21.2449 Inovace ve vzdělávání na ZŠ Dolní Ředice Základní škola Dolní Ředice, okres Pardubice 2011 466 591,00 2013

5364 CZ.1.07/1.4.00/21.2450 EU peníze do škol Základní škola a Mateřská škola Straky 2011 467 439,00 2014

5365 CZ.1.07/1.4.00/21.2451 EU peníze do škol Základní škola speciální Jasněnka, o.p.s. 2011 385 358,00 2014



5366 CZ.1.07/1.4.00/21.2452 Škola všestranného rozvoje
Základní škola a Mateřská škola Aloise Štěpánka, Dolany, 
příspěvková organizace

2011 1 344 296,00 2014

5367 CZ.1.07/1.4.00/21.2453 Kvalitní škola Základní škola M. Choceňského, Choceň 2011 2 428 030,00 2013

5368 CZ.1.07/1.4.00/21.2454 Veselá škola
Základní škola a Mateřská škola Halenkovice, okres Zlín, 
příspěvková organizace

2011 956 361,00 2013

5369 CZ.1.07/1.4.00/21.2455 Interaktivní výuka Základní škola Rozseč nad Kunštátem,okres Blansko 2011 420 005,00 2013

5370 CZ.1.07/1.4.00/21.2456 Učíme se s radostí Základní škola a Mateřská škola Brno, Merhautova 37 2011 2 320 738,00 2013

5371 CZ.1.07/1.4.00/21.2457 Interaktivní škola
Základní škola Moravský Beroun, okres Olomouc, příspěvková 
organizace

2011 1 199 804,00 2013

5372 CZ.1.07/1.4.00/21.2458 Základní škola Záboří - víš to, co umíš Základní škola a Mateřská škola Záboří, okres Strakonice 2011 635 375,00 2013

5373 CZ.1.07/1.4.00/21.2459 "Škola pro každého"-kvalita a efektivnost Základní škola, Třemošnice, okres Chrudim 2011 1 454 706,00 2014

5374 CZ.1.07/1.4.00/21.2460 EU peníze Základní škola Dr. Miroslava Tyrše, Hrdějovice 2011 689 988,00 2013

5375 CZ.1.07/1.4.00/21.2461 EU Peníze školám pro ZŠ  Lysá nad Labem
Základní škola J.A.Komenského Lysá nad Labem, Komenského 
1534, okres Nymburk

2011 2 047 786,00 2013

5376 CZ.1.07/1.4.00/21.2462 EU peníze školám Základní škola, Dohalice, okres Hradec Králové 2011 445 732,00 2014

5377 CZ.1.07/1.4.00/21.2463 Inovace výuky prostřednictvím ICT v Unkovicích
Základní škola a mateřská škola Unkovice, příspěvková 
organizace, okres Brno-venkov

2011 329 314,00 2013

5378 CZ.1.07/1.4.00/21.2464 Duhová škola
Základní škola, Moravské Málkovice, okres Vyškov, příspěvková 
organizace

2011 480 301,00 2013

5379 CZ.1.07/1.4.00/21.2465 Tvoříme svůj život Základní škola, Šatov, okres Znojmo, příspěvková organizace 2011 888 566,00 2013



5380 CZ.1.07/1.4.00/21.2466 Škola plná pohody Základní škola Otvovice, okres Kladno 2011 441 840,00 2013

5381 CZ.1.07/1.4.00/21.2467 Modernizace výuky Základní škola Lužec nad Vltavou, příspěvková organizace 2011 1 007 977,00 2013

5382 CZ.1.07/1.4.00/21.2468 Activ Učitel Základní škola Moravská Třebová, Čs. armády 179, okres Svitavy 2011 943 258,00 943 258,00 2013

5383 CZ.1.07/1.4.00/21.2469 Pestrá škola Masarykova základní škola a mateřská škola Bobnice 2011 451 470,00 2013

5384 CZ.1.07/1.4.00/21.2470 Inovativní metody výuky v Základní škole D. Němčí
Základní škola a Základní umělecká škola, Dolní Němčí, okres 
Uherské Hradiště

2011 1 675 997,00 2013

5385 CZ.1.07/1.4.00/21.2471 Ekologická škola
Základní škola Ostrava-Výškovice, Srbská 2, příspěvková 
organizace

2011 1 891 685,00 2014

5386 CZ.1.07/1.4.00/21.2472 Inovace ve vzdělávání na ZŠ Horní Ředice Základní škola Horní Ředice, okres Pardubice 2011 471 299,00 2013

5387 CZ.1.07/1.4.00/21.2473 Inovace ve vzdělávání na ZŠ Vraclav Základní škola a Mateřská škola Vraclav, okres Ústí nad Orlicí 2011 595 268,00 2013

5388 CZ.1.07/1.4.00/21.2474 Škola pro každého ZÁKLADNÍ ŠKOLA VELKÉ POŘÍČÍ, OKRES NÁCHOD 2011 1 241 468,00 2013

5389 CZ.1.07/1.4.00/21.2475 Cesta objevů
Základní škola a Mateřská škola Janov nad Nisou, příspěvková 
organizace

2011 901 330,00 2013

5390 CZ.1.07/1.4.00/21.2476 EU peníze školám
Základní škola Kralupy nad Vltavou, 28. října 182, okres Mělník, 
příspěvková organizace

2011 699 763,00 2013

5391 CZ.1.07/1.4.00/21.2477 Inovace v ZŠ Vernéřovice Základní škola a Mateřská škola, Vernéřovice, okres Náchod 2011 385 159,00 2014

5392 CZ.1.07/1.4.00/21.2478 Nová škola sobě Základní škola Přelouč, Smetanova 1509, okres Pardubice 2011 1 989 357,00 2013

5393 CZ.1.07/1.4.00/21.2479 Rozvoj interaktivní výuky ve škole
Základní škola a mateřská škola Tomáše Ježka Ralsko-Kuřívody- 
příspěvková organizace

2011 419 490,00 2014



5394 CZ.1.07/1.4.00/21.2480 Moderní výuka Mateřská škola a Základní škola, Kyjov, Za Humny 3304 2011 863 272,00 2014

5395 CZ.1.07/1.4.00/21.2481 Učíme se o přírodě
Základní škola a Mateřská škola Rabštejnská Lhota, okres 
Chrudim

2011 535 545,00 2014

5396 CZ.1.07/1.4.00/21.2482 Poznáváme svět napříč předměty
Základní škola Šenov, Radniční náměstí 1040, příspěvková 
organizace

2011 3 012 892,00 2014

5397 CZ.1.07/1.4.00/21.2483 zs tvrdonice Základní škola Tvrdonice 2011 1 387 323,00 2014

5398 CZ.1.07/1.4.00/21.2484 Svobodná Komenského škola
Základní škola a Mateřská škola Jílové u Prahy, Pod školkou 493, 
okres Praha - západ

2011 441 614,00 2014

5399 CZ.1.07/1.4.00/21.2485 EU peníze školám Základní škola Hýskov, okres Beroun 2011 684 329,00 2014

5400 CZ.1.07/1.4.00/21.2486 Veselá školička Základní škola Kosoř, okres Praha-západ 2011 440 749,00 2013

5401 CZ.1.07/1.4.00/21.2487 Škola pro všechny
Základní škola a mateřská škola Hoštka, okres Litoměřice, 
příspěvková organizace

2011 1 026 413,00 2013

5402 CZ.1.07/1.4.00/21.2488 Zvyšování kvality a efektivity vzdělávání Základní škola Karla staršího ze Žerotína Bludov 2011 1 451 572,00 2013

5403 CZ.1.07/1.4.00/21.2489 Škola širokých možností
Základní škola, Ostrava-Poruba, A. Hrdličky 1638, příspěvková 
organizace

2011 2 367 630,00 2013

5404 CZ.1.07/1.4.00/21.2490 EU peníze do škol pro ZŠ-Nikolčice
Základní škola  a Mateřská škola Nikolčice, příspěvková 
organizace

2011 948 148,00 2013

5405 CZ.1.07/1.4.00/21.2491 Blíže Evropě a světu - ICT ve vzdělávání
Mateřská škola, Základní škola a Praktická škola, Jindřichův 
Hradec, Jarošovská 1125/II

2011 977 912,00 2013

5406 CZ.1.07/1.4.00/21.2492 Inovace a individualizace výuky ve Škole pro život
Základní škola a Základní umělecká škola Petřvald, Školní 246, 
příspěvková organizace

2011 2 200 995,00 2013

5407 CZ.1.07/1.4.00/21.2493 Škola plná života Základní škola Vysoké Mýto, Knířov 2011 635 273,00 2013



5408 CZ.1.07/1.4.00/21.2494 Škola brána k informacím
Základní škola Havířov-Město M. Kudeříkové 14 okres Karviná, 
příspěvková organizace

2011 2 190 513,00 2013

5409 CZ.1.07/1.4.00/21.2495 Škola hrou Základní škola Svor, okres Česká Lípa, příspěvková organizace 2011 406 763,00 2013

5410 CZ.1.07/1.4.00/21.2496 EU peníze školám
Základní škola Nový Bor, Generála Svobody 114, okres Česká 
Lípa, příspěvková organizace

2011 626 476,00 2013

5411 CZ.1.07/1.4.00/21.2497 Škola hrou
Základní škola a Mateřská škola Havířov - Životice Zelená, 
příspěvková organizace

2011 576 593,00 2013

5412 CZ.1.07/1.4.00/21.2498 EU peníze školám Základní škola a Mateřská škola Černčice, okres Louny 2011 1 212 816,00 1 212 816,00 2013

5413 CZ.1.07/1.4.00/21.2499 Inovace výuky prostřednictvím ICT v Bosonohách
Základní škola a Mateřská škola Brno, Bosonožské nám. 44, 
příspěvková organizace

2011 699 816,00 2013

5414 CZ.1.07/1.4.00/21.2500 Tvořivou cestou za poznáním Základní škola a Mateřská škola Opatovec 119, okres Svitavy 2011 459 048,00 2013

5415 CZ.1.07/1.4.00/21.2501 EU peníze školám
Základní škola a Mateřská škola Jana Ámose Komenského 696 47 
Žeravice 37, okres Hodonín, příspěvková organizace

2011 697 467,00 2013

5416 CZ.1.07/1.4.00/21.2502 Škola pro život
Základní škola Babice, okres Uherské Hradiště,příspěvková 
organizace

2011 1 103 662,00 2013

5417 CZ.1.07/1.4.00/21.2503 EU peníze školám Základní škola Mikulov, Valtická 3, okres Břeclav 2011 1 795 577,00 2014

5418 CZ.1.07/1.4.00/21.2504 Bezpečná škola rodinného typu 1. základní škola Napajedla, příspěvková organizace 2011 1 365 994,00 2013

5419 CZ.1.07/1.4.00/21.2505 Kvalitní výuka v ZŠ Radim Základní škola a mateřská škola Radim, okres Jičín 2011 385 384,00 2014

5420 CZ.1.07/1.4.00/21.2506 Škola pro život Základní škola Francova Lhota, okres Vsetín 2011 973 567,00 2013

5421 CZ.1.07/1.4.00/21.2507 EU PES - Škola pro všechny Základní škola Slavičín - Vlára, příspěvková organizace 2011 2 148 877,00 2014



5422 CZ.1.07/1.4.00/21.2508 Společně to dokážeme Základní škola a Mateřská škola Dušejov, příspěvková organizace 2011 765 824,00 2014

5423 CZ.1.07/1.4.00/21.2509 Učíme děti přemýšlet a komunikovat. ZŠ J.Vohradského Šluknov, okres Děčín 2011 2 182 710,00 2013

5424 CZ.1.07/1.4.00/21.2510 Modernizace výuky a vybavení školy
Základní škola a Mateřská škola Brniště, okres Česká Lípa - 
příspěvková organizace

2011 527 137,00 2014

5425 CZ.1.07/1.4.00/21.2511 Moderní škola Základní škola, Česká Lípa, Školní 2520, příspěvková organizace 2011 1 605 653,00 2013

5426 CZ.1.07/1.4.00/21.2512 Všestranný rozvoj osobnosti dítěte
Základní škola a mateřská škola Bohušovice nad Ohří, 
příspěvková organizace

2011 845 424,00 2014

5427 CZ.1.07/1.4.00/21.2513 Šablona pro Libčice Základní škola Libčice nad Vltavou, okres Praha-západ 2011 1 085 136,00 2014

5428 CZ.1.07/1.4.00/21.2514 Ruku v ruce s EU - podpora rozvoje školy
Základní škola Jungmannovy sady Mělník, příspěvková 
organizace

2011 2 341 862,00 2013

5429 CZ.1.07/1.4.00/21.2515 Škola pro každého
Základní škola Mladá Boleslav, Václavkova 1082, příspěvková 
organizace

2011 3 321 412,00 2014

5430 CZ.1.07/1.4.00/21.2516 EU peníze školám Základní škola Pěnčín 22 - příspěvková organizace 2011 1 056 511,00 2013

5431 CZ.1.07/1.4.00/21.2517 Inovace výuky prostřednictvím ICT v Karlovicích Základní škola Karlovice a Mateřská škola  Karlovice 2011 824 279,00 2013

5432 CZ.1.07/1.4.00/21.2518 Kreativní škola
Základní škola Sokolnice, okres Brno-venkov, příspěvková 
organizace

2011 1 063 959,00 2014

5433 CZ.1.07/1.4.00/21.2519 Zvýšení kvality a podmínek vzdělávání 1. základní škola Cheb, Americká 36 2011 1 498 512,00 2014

5434 CZ.1.07/1.4.00/21.2520 EU peníze školám Základní škola a mateřská škola Loučeň 2011 922 774,00 2014

5435 CZ.1.07/1.4.00/21.2521 EU peníze školám Základní škola a Mateřská škola Osov, okres Beroun 2011 647 981,00 2013



5436 CZ.1.07/1.4.00/21.2522 EU peníze školám
Základní škola a mateřská škola Ústí, okres Přerov, příspěvková 
organizace

2011 384 456,00 2014

5437 CZ.1.07/1.4.00/21.2523 EU Peníze školám pro ZŠ Komenského II, Zlín
Základní škola Komenského II, Zlín, Havlíčkovo nábř. 2567 
příspěvková organizace

2011 2 565 938,00 2014

5438 CZ.1.07/1.4.00/21.2524 Moderní škola Božice Základní škola a mateřská škola, Božice, příspěvková organizace 2011 1 194 181,00 2013

5439 CZ.1.07/1.4.00/21.2525 Blíž k žákům
Základní škola a Mateřská škola Pernarec, okres Plzeň-sever, 
příspěvková organizace

2011 689 287,00 2014

5440 CZ.1.07/1.4.00/21.2526 Další rozvoj Základní školy Brno, Vedlejší 10
Základní škola a mateřská škola Brno, Vedlejší 10, příspěvková 
organizace

2011 2 625 744,00 2013

5441 CZ.1.07/1.4.00/21.2527 Každý je jedinečný Zákadní škola, Rosice, okres Chrudim 2011 927 078,00 2014

5442 CZ.1.07/1.4.00/21.2528 Inovace výuky na ZŠ Sentice
Základní škola a Mateřská škola, Sentice, okres Brno-venkov, 
příspěvková organizace

2011 347 538,00 2014

5443 CZ.1.07/1.4.00/21.2529 Lepší škola
Mateřská škola, Speciální základní škola a Praktická škola, Hradec 
Králové

2011 1 142 092,00 2013

5444 CZ.1.07/1.4.00/21.2530 Šablony ve škole Základní škola, Boharyně, okres Hradec Králové 2011 333 902,00 2013

5445 CZ.1.07/1.4.00/21.2531 Individualizací a inovací k lepší kvalitě
Základní škola a základní umělecká škola, Bezdrevská 3, České 
Budějovice

2011 2 716 398,00 2013

5446 CZ.1.07/1.4.00/21.2532 Inovativní škola
Základní škola a mateřská škola Brno,Husova 17,příspěvková 
organizace

2011 2 492 272,00 2013

5447 CZ.1.07/1.4.00/21.2533 Projekt 2011
Základní škola a Mateřská škola Branky, okres Vsetín, 
příspěvková organizace

2011 506 183,00 2013

5448 CZ.1.07/1.4.00/21.2534 Zkvalitnění výuky na ZŠ Šumvald Základní škola Šumvald, okres Olomouc, příspěvková organizace 2011 936 237,00 2013

5449 CZ.1.07/1.4.00/21.2535 Učíme se s radostí Základní škola, Most, Zlatnická 186, příspěvková organizace 2011 1 560 705,00 2014



5450 CZ.1.07/1.4.00/21.2536 Škola hrou Základní škola Přistoupim, okres Kolín 2011 453 606,00 2013

5451 CZ.1.07/1.4.00/21.2537 Lepší učení díky EU na ZŠ Stříbro,Mánesova 485 Základní škola Stříbro, Mánesova 485, příspěvková organizace 2011 1 807 782,00 2013

5452 CZ.1.07/1.4.00/21.2538 Škola bez stresu Základní škola a Mateřská škola Pod Budčí, Zákolany 2011 385 997,00 2014

5453 CZ.1.07/1.4.00/21.2539 EU peníze školám Základní škola T.G.Masaryka Blatná, okr. Strakonice 2011 1 408 022,00 2014

5454 CZ.1.07/1.4.00/21.2540 Společná cesta Základní škola praktická Heřmanův Městec 2011 484 678,00 2013

5455 CZ.1.07/1.4.00/21.2541 Interaktivní výuka
Základní škola a Mateřská škola Ejpovice, okres Rokycany, 
příspěvková organizace

2011 424 481,00 2014

5456 CZ.1.07/1.4.00/21.2542 Zlepšení podmínek výuky na ZŠ Vejvanovice Základní škola Vejvanovice, okres Chrudim 2011 467 439,00 2013

5457 CZ.1.07/1.4.00/21.2543 ZŠ Červená Voda - moderní škola Základní škola a mateřská škola Červená Voda 2011 1 323 360,00 2013

5458 CZ.1.07/1.4.00/21.2544 Učíme interaktivně Základní škola a Mateřská škola Brtnice, příspěvková organizace 2011 1 297 337,00 2013

5459 CZ.1.07/1.4.00/21.2545 EU peníze školám Základní škola a Mateřská škola Řepiště, příspěvková organizace 2011 591 664,00 2014

5460 CZ.1.07/1.4.00/21.2546 DDSŠ Jihlava - škola, která pomáhá
Dětský domov se školou, základní škola a školní jídelna, Jihlava, 
Dělnická 1

2011 369 568,00 2014

5461 CZ.1.07/1.4.00/21.2547 Modernizace výuky Základní škola Slaný, Komenského náměstí 618, okres Kladno 2011 2 329 338,00 2013

5462 CZ.1.07/1.4.00/21.2548 Moderní škola Jevíčko Základní škola Jevíčko 2011 1 951 078,00 2014

5463 CZ.1.07/1.4.00/21.2549 Nová výuka Základní škola a Mateřská škola Svatý Jan nad Malší 2011 407 278,00 2013



5464 CZ.1.07/1.4.00/21.2550 EU peníze školám
Základní škola a mateřská škola s polským jazykem vyučovacím, 
Třinec, Nádražní 10, příspěvková organizace

2011 1 141 347,00 2014

5465 CZ.1.07/1.4.00/21.2551 EU peníze do škol ZŠ a MŠ Trnava, okres Třebíč
Základní škola a mateřská škola Trnava, okres Třebíč, 
příspěvková organizace

2011 352 611,00 2013

5466 CZ.1.07/1.4.00/21.2552 Moderní metody výuky = prohloubení zájmu o studium
Základní škola T.G.Masaryka Sušice, Dr. E.Beneše 129, okres 
Klatovy, příspěvková organizace

2011 1 730 754,00 2014

5467 CZ.1.07/1.4.00/21.2553 Škola pro budoucnost Základní škola Velké Němčice, okres Břeclav 2011 1 343 560,00 2014

5468 CZ.1.07/1.4.00/21.2554 Zlepšování podmínek pro vzdělávání na ZŠ Základní škola Jihlava , Havlíčkova 71 2011 1 717 219,00 2014

5469 CZ.1.07/1.4.00/21.2555 Aktivní škola
Základní škola, Dobruška, Pulická 378, okres Rychnov nad 
Kněžnou

2011 1 088 131,00 2013

5470 CZ.1.07/1.4.00/21.2556 Zlepšení podmínek základního vzdělávání v ZŠ Zhoř
Základní škola a Mateřská škola Zhoř, okres Jihlava, příspěvková 
organizace

2011 724 670,00 2013

5471 CZ.1.07/1.4.00/21.2557 Moderní škola
Základní škola a Mateřská škola Velké Albrechtice, příspěvková 
organizace

2011 413 729,00 2013

5472 CZ.1.07/1.4.00/21.2558 EU inovace
Základní škola a mateřská škola Ostrava-Zábřeh, Březinova 52, 
příspěvková organizace

2011 884 029,00 2013

5473 CZ.1.07/1.4.00/21.2559 Moderní výukou ke vzdělávání Základní škola Kunovice, okres Vsetín 2011 381 424,00 2013

5474 CZ.1.07/1.4.00/21.2560 Škola hrou Střední škola, základní škola a mateřská škola JISTOTA, o.p.s. 2011 523 578,00 2014

5475 CZ.1.07/1.4.00/21.2561 EU peníze do škol
Základní škola a mateřská škola s polským jazykem vyučovacím 
Albrechtice, Školní 11, okres Karviná, příspěvková organizace

2011 355 130,00 2014

5476 CZ.1.07/1.4.00/21.2562 Moderní výuka
Základní škola Varnsdorf, Edisonova 2821, okres Děčín, 
příspěvková organizace

2011 2 157 193,00 2013

5477 CZ.1.07/1.4.00/21.2563 Tvořivá škola Základní škola a Mateřská škola Lišany, okres Rakovník 2011 384 504,00 2013



5478 CZ.1.07/1.4.00/21.2564 Škola - brána do života Základní škola T.G.Masaryka Otrokovice, příspěvková organizace 2011 1 959 696,00 2014

5479 CZ.1.07/1.4.00/21.2565 Interaktivní ZŠ Trnová
Integrovaná základní škola a Mateřská škola Trnová okres Plzeň-
sever

2011 488 244,00 2014

5480 CZ.1.07/1.4.00/21.2566 ZŠ a MŠ Chraštice - EU peníze školám Základní škola a mateřská škola Chraštice 2011 746 892,00 2013

5481 CZ.1.07/1.4.00/21.2567 Škola základ života Základní škola a mateřská škola Slabce, okres Rakovník 2011 673 428,00 2013

5482 CZ.1.07/1.4.00/21.2568 Učíme se pro život
Základní škola a mateřská škola Dlouhá Ves, příspěvková 
organizace

2011 469 797,00 2013

5483 CZ.1.07/1.4.00/21.2569 Individualizace a inovace výuky 14. základní škola Plzeň, Zábělská 25, příspěvková organizace 2011 2 329 182,00 2013

5484 CZ.1.07/1.4.00/21.2570 Tvořivá škola Základní škola a Mateřská škola Orlík nad Vltavou, okres Písek 2011 372 321,00 2013

5485 CZ.1.07/1.4.00/21.2571 EU peníze školám Základní škola Sušice, Lerchova ul. 1112, okres Klatovy 2011 2 658 997,00 2014

5486 CZ.1.07/1.4.00/21.2572 Zlepšení podmínek vzdělávání na ZŠ Bystřany Základní škola Bystřany,okres Teplice, příspěvková organizace 2011 880 711,00 2014

5487 CZ.1.07/1.4.00/21.2573 EU peníze do škol Základní škola a Mateřská škola Dobříkov, okres Ústí nad Orlicí 2011 415 839,00 2014

5488 CZ.1.07/1.4.00/21.2574 Moderní škola
Základní škola J. A. Komenského Fulnek, Česká 339, příspěvková 
organizace

2011 1 585 618,00 2013

5489 CZ.1.07/1.4.00/21.2575 EU peníze školám Základní škola, Hradec Králové, M. Horákové 258 2011 3 183 755,00 2013

5490 CZ.1.07/1.4.00/21.2576 Poznávat svět
Základní škola a mateřská škola, Pavlovice u Přerova, okres 
Přerov, příspěvková organizace

2011 801 426,00 2013

5491 CZ.1.07/1.4.00/21.2577 Proměny zdravé školy Základní škola Bučovice, Školní 711, okres Vyškov 2011 1 618 665,00 2013



5492 CZ.1.07/1.4.00/21.2578 Moderní škola
Základní škola a mateřská škola Čechy pod Košířem, příspěvková 
organizace

2011 501 475,00 2014

5493 CZ.1.07/1.4.00/21.2579 EU peníze školám Základní škola a Mateřská škola Slatina nad Zdobnicí 2011 953 317,00 2014

5494 CZ.1.07/1.4.00/21.2580 EU peníze školám
Speciální mateřská škola, základní škola a praktická škola 
Pardubice

2011 354 958,00 2013

5495 CZ.1.07/1.4.00/21.2581 Zlepšení výuky na ZŠ Schulzovy sady
Základní škola Schulzovy sady, Dvůr Králové nad Labem, Školní 
1235

2011 3 993 334,00 2013

5496 CZ.1.07/1.4.00/21.2582 Nechceme zůstat pozadu Základní škola a mateřská škola Kladeruby, okres Vsetín 2011 375 814,00 2013

5497 CZ.1.07/1.4.00/21.2583 Učíme se s radostí Základní škola  a Mateřská škola Jarošov nad Nežárkou 2011 497 471,00 2013

5498 CZ.1.07/1.4.00/21.2584 Moderní škola Letohrad Základní škola Letohrad, U Dvora 745 2011 1 826 343,00 2013

5499 CZ.1.07/1.4.00/21.2585 Individualizací k naplnění motta S dětmi pro děti Základní škola Ústí nad Orlicí, Bratří Čapků 1332 2011 2 239 268,00 2014

5500 CZ.1.07/1.4.00/21.2586 Zkvalitnění výuky na Základní škole Malšovice Základní škola Malšovice, okres Děčín 2011 488 849,00 2014

5501 CZ.1.07/1.4.00/21.2587 Kvalitní a atraktivní výuka pro naše žáky Základní škola Zlín, Okružní 4685, příspěvková organizace 2011 2 965 419,00 2013

5502 CZ.1.07/1.4.00/21.2588 EU peníze školám Základní škola Dolní Újezd, okres Svitavy 2011 1 516 776,00 2014

5503 CZ.1.07/1.4.00/21.2589 Inovace
Základní škola a Mateřská škola Křesetice, okres Kutná Hora, 
příspěvková organizace

2011 462 077,00 2013

5504 CZ.1.07/1.4.00/21.2590 Veselá školička Základní škola a Mateřská škola Borotín, okres Tábor 2011 755 277,00 2013

5505 CZ.1.07/1.4.00/21.2591 EU penize do škol
Základní škola Lanškroun, náměstí Aloise Jiráska 139, okres Ústí 
nad Orlicí

2011 2 067 123,00 2014



5506 CZ.1.07/1.4.00/21.2592 Učení je zábava Základní škola Kolín III., Lipanská 420 2011 2 376 343,00 2013

5507 CZ.1.07/1.4.00/21.2593 Modernizace výuky na ZŠ ČESKÁ LÍPA - ŠLUKNOVSKÁ
Základní škola, Česká Lípa, Šluknovská 2904, příspěvková 
organizace

2011 2 255 693,00 2014

5508 CZ.1.07/1.4.00/21.2594 Moderní výuka Základní škola a Mateřská škola logopedická Olomouc 2011 866 446,00 2013

5509 CZ.1.07/1.4.00/21.2595 Inovace výuky prostřednictvím ICT, ZŠ Vojnovičova
Základní škola Ústí nad Labem, Vojnovičova 620/5, příspěvková 
organizace

2011 2 251 943,00 2013

5510 CZ.1.07/1.4.00/21.2596 Aktivitou ke kvalitě
13. základní škola Plzeň, Habrmannova 45, příspěvková 
organizace

2011 1 765 947,00 2013

5511 CZ.1.07/1.4.00/21.2597 Nová škola Březina Základní škola a mateřská škola Březina, příspěvková organizace 2011 394 501,00 2013

5512 CZ.1.07/1.4.00/21.2598 Modernizace školy Speciální základní škola, Chlumec nad Cidlinou, Smetanova 123 2011 535 891,00 2014

5513 CZ.1.07/1.4.00/21.2599 Inovace výuky - nové metody Základní škola Laškov, okres Prostějov, příspěvková organizace 2011 381 424,00 2013

5514 CZ.1.07/1.4.00/21.2600 Moderní škola
Základní škola Zádveřice - Raková, okres Zlín, příspěvková 
organizace

2011 534 529,00 2013

5515 CZ.1.07/1.4.00/21.2601 EU peníze školám Základní škola, Žebrák, Hradní 67 2011 421 449,00 2014

5516 CZ.1.07/1.4.00/21.2602 Otevřená škola Základní škola Němčice nad Hanou, okres Prostějov 2011 1 617 206,00 1 617 206,00 2012

5517 CZ.1.07/1.4.00/21.2603 Více než jen škola
Základní škola a mateřská škola Ostrava, Ostrčilova 1, 
příspěvková organizace

2011 3 278 952,00 2014

5518 CZ.1.07/1.4.00/21.2604 Spolupracujeme - Objevujeme - Sportujeme
Základní škola a mateřská škola Ostrava - Bělský Les, B. 
Dvorského 1, příspěvková organizace

2011 2 788 859,00 2013

5519 CZ.1.07/1.4.00/21.2605 Šablony na Základní škole Hradčovice Základní škola Hradčovice, okres Uherské Hradiště 2011 607 898,00 2013



5520 CZ.1.07/1.4.00/21.2606 Inovace a modernizace výuky Základní škola Hodonín, Očovská 1, příspěvková organizace 2011 2 750 933,00 2014

5521 CZ.1.07/1.4.00/21.2607 EU peníze školám
Základní škola T.G. Masaryka Borohrádek, okres Rychnov nad 
Kněžnou

2011 1 245 892,00 2013

5522 CZ.1.07/1.4.00/21.2608 EU peníze školám Základní škola a Mateřská škola Žehuň, okres Kolín 2011 406 878,00 2013

5523 CZ.1.07/1.4.00/21.2609 Podpora interaktivní výuky
Základní škola Josefa Bublíka, Bánov, okres Uherské Hradiště, 
Příspěvková organizace

2011 1 307 769,00 2013

5524 CZ.1.07/1.4.00/21.2610 Základní škola Višňová Základní škola a Mateřská škola Višňová, okres Příbram 2011 501 284,00 2014

5525 CZ.1.07/1.4.00/21.2611 Moderní škola Nýrov Základní škola Nýrov, okres Blansko, příspěvková organizace 2011 328 532,00 2013

5526 CZ.1.07/1.4.00/21.2612 Modernizace výuky Základní škola a Mateřská škola, Podolí, příspěvková organizace 2011 424 669,00 2013

5527 CZ.1.07/1.4.00/21.2613 Škola pro všechny
Základní škola a Mateřská škola Mšené-lázně, okres Litoměřice, 
příspěvková organizace

2011 1 043 035,00 2014

5528 CZ.1.07/1.4.00/21.2614 Inovace ve výuce Základní škola a Mateřská škola Příkazy, příspěvková organizace 2011 495 537,00 2014

5529 CZ.1.07/1.4.00/21.2615 Moderní škola Základní škola a Mateřská škola Košice, okres Tábor 2011 385 428,00 2013

5530 CZ.1.07/1.4.00/21.2616 Kaštánek Základní škola praktická Žlutice 2011 432 823,00 2014

5531 CZ.1.07/1.4.00/21.2617 Moderní škola Baška Základní škola a Mateřská škola, Baška, příspěvková organizace 2011 875 697,00 2013

5532 CZ.1.07/1.4.00/21.2618 "Nově a moderně"
Základní škola a mateřská škola Stanisława Hadyny s polským 
jazykem vyučovacím Bystřice 366, okr. Frýdek-Místek, 
příspěvková organizace

2011 938 968,00 2013

5533 CZ.1.07/1.4.00/21.2619 Projekt malotřídka Základní škola Luková, okres Ústí nad Orlicí 2011 368 020,00 2014



5534 CZ.1.07/1.4.00/21.2620 EU peníze školám Základní škola a mateřská škola Broumy, okres Beroun 2011 931 230,00 2013

5535 CZ.1.07/1.4.00/21.2621 Čtení pro komunikaci
Základní škola a Mateřská škola Soběšovice, okres Frýdek - 
Místek, příspěvková organizace

2011 427 720,00 2014

5536 CZ.1.07/1.4.00/21.2622 EU peníze do škol
Základní škola a Mateřská škola Velešovice, příspěvková 
organizace

2011 553 310,00 2014

5537 CZ.1.07/1.4.00/21.2623 Moderní škola Melč
Masarykova základní škola a mateřská škola Melč, okres Opava, 
příspěvková organizace

2011 1 197 302,00 2013

5538 CZ.1.07/1.4.00/21.2624 Kvalitní výuka na ZŠ Želeč Základní škola Želeč a Mateřská škola, okres Tábor 2011 532 097,00 2013

5539 CZ.1.07/1.4.00/21.2625 Podpora výuky 2011
Základní škola a mateřská škola Střítež nad Ludinou, příspěvková 
organizace

2011 909 816,00 2014

5540 CZ.1.07/1.4.00/21.2626 Zlepšení vzdělávacích podmínek na základní škole Základní škola Roštín, okres Kroměříž 2011 434 311,00 2013

5541 CZ.1.07/1.4.00/21.2627 Interaktivní škola Základní škola a Mateřská škola Chvatěruby, okres Mělník 2011 479 843,00 2014

5542 CZ.1.07/1.4.00/21.2628 EU peníze školám Základní škola a Mateřská škola, Klučenice, okres Příbram 2011 586 710,00 2014

5543 CZ.1.07/1.4.00/21.2629 Moderní škola
Základní škola Hoštice - Heroltice, okres Vyškov, příspěvková 
organizace

2011 414 636,00 2013

5544 CZ.1.07/1.4.00/21.2630 Moderní škola Základní škola Břeclav, Na Valtické 31 A 2011 1 323 124,00 2013

5545 CZ.1.07/1.4.00/21.2631 Modernizace výuky na ZŠ Ludvíkovice
Základní škola a Mateřská škola Ludvíkovice, příspěvková 
organizace

2011 557 506,00 2014

5546 CZ.1.07/1.4.00/21.2632 Učíme se v ruku v ruce Základní škola SEVER, Hradec Králové, Lužická 1208 2011 1 847 187,00 2013

5547 CZ.1.07/1.4.00/21.2633 Škola pro život
1. základní škola T.G. Masaryka Milevsko, Jeřábkova 690, okres 
Písek

2011 1 959 772,00 2013



5548 CZ.1.07/1.4.00/21.2634 Učíme se moderně Základní škola Brno , Tuháčkova 25, příspěvková organizace 2011 1 708 875,00 2014

5549 CZ.1.07/1.4.00/21.2635 Moderní škola Základní škola a Mateřská škola Smržice, příspěvková organizace 2011 612 684,00 2013

5550 CZ.1.07/1.4.00/21.2636 Pátá dovednost - komunikace Základní škola Šternberk, Olomoucká 76 2011 678 748,00 2014

5551 CZ.1.07/1.4.00/21.2637 Inovací vyučovacích metod ke zkvalitnění výuky Základní škola Trávníky Otrokovice, příspěvková organizace 2011 1 900 969,00 2013

5552 CZ.1.07/1.4.00/21.2638 EU peníze školám Základní škola, Hradec Králové, Štefánikova 566 2011 2 840 858,00 2014

5553 CZ.1.07/1.4.00/21.2639 Modernizace vzdělávání na základní škole
Základní škola Ilji Hurníka Opava, Ochranova 6 - příspěvková 
organizace

2011 1 937 382,00 2013

5554 CZ.1.07/1.4.00/21.2640 EU peníze školám Základní škola Hustopeče nad Bečvou, okres Přerov 2011 1 061 039,00 2014

5555 CZ.1.07/1.4.00/21.2641 Moderní škola Mšeno Základní škola Mšeno, příspěvková organizace 2011 1 451 855,00 2013

5556 CZ.1.07/1.4.00/21.2642 Moderní malotřídka
Základní škola a Mateřská škola Bílov okres Nový Jičín, 
příspěvková organizace

2011 349 985,00 2013

5557 CZ.1.07/1.4.00/21.2643 Škola plná života
15. základní škola Plzeň, Terezie Brzkové 33-35, příspěvková 
organizace

2011 3 525 217,00 2014

5558 CZ.1.07/1.4.00/21.2644 EU peníze školám - Předín Základní škola a Mateřská škola Předín 2011 814 834,00 2013

5559 CZ.1.07/1.4.00/21.2645 Učení hrou
Základní škola a Mateřská škola Drmoul, okres Cheb, příspěvková 
organizace

2011 463 211,00 2013

5560 CZ.1.07/1.4.00/21.2646 ZŠ Polná - Škola pro všechny Základní škola Polná, okres Jihlava 2011 2 723 866,00 2014

5561 CZ.1.07/1.4.00/21.2647 Moderní výukou pro praktický život Základní škola, Městec Králové, Nám. Republiky 303 2011 441 292,00 2013



5562 CZ.1.07/1.4.00/21.2648 Inovace a individualizace vzdělávání 20. základní škola Plzeň, Brojova 13, příspěvková organizace 2011 2 041 468,00 2014

5563 CZ.1.07/1.4.00/21.2649 Moderní škola Základní škola Dobříč, okres Plzeň-sever, příspěvková organizace 2011 458 316,00 2013

5564 CZ.1.07/1.4.00/21.2650 EU peníze školám Základní škola a mateřská škola Černotín, příspěvková organizace 2011 334 284,00 2014

5565 CZ.1.07/1.4.00/21.2651 Moderní škola Trojanovice
Jubilejní základní škola prezidenta Masaryka a Mateřská škola 
Trojanovice, okres Nový Jičín, příspěvková organizace

2011 776 664,00 2013

5566 CZ.1.07/1.4.00/21.2652 Inovace výuky a rozvoj finanční gramotnosti Základní škola a Mateřská škola Koleč, okres Kladno 2011 360 800,00 0,00 2013

5567 CZ.1.07/1.4.00/21.2653 Barevná škola
Základní škola a Mateřská škola Volfartice, okres Česká Lípa, 
příspěvková organizace

2011 372 368,00 2013

5568 CZ.1.07/1.4.00/21.2654 Robinson
Základní škola a mateřská škola Český Těšín Kontešinec, 
příspěvková organizace

2011 1 925 114,00 2014

5569 CZ.1.07/1.4.00/21.2655 Moderní škola Základní škola Gabry a Málinky Štítná nad Vláří, okres Zlín 2011 1 283 048,00 2013

5570 CZ.1.07/1.4.00/21.2656 Škola poznání - efektivně vzdělávat žáky Základní škola Poděbrady , Na Valech 45, okres Nymburk 2011 2 874 180,00 2014

5571 CZ.1.07/1.4.00/21.2657 Modernizace výuky v ZŠ Chuchelná
Základní škola a Mateřská škola Chuchelná, příspěvková 
organizace

2011 934 808,00 2014

5572 CZ.1.07/1.4.00/21.2658 Interaktivní ZŠ Všeruby Základní škola a Mateřská škola Všeruby, přísp. org. 2011 1 085 243,00 2014

5573 CZ.1.07/1.4.00/21.2659 Zkvalitnění a modernizace výuky z EU
Základní škola T. G. Masaryka Sušice, Dr. E. Beneše 129, okres 
Klatovy, příspěvková organizace

2011 1 232 759,00 2014

5574 CZ.1.07/1.4.00/21.2660 Inovace ve škole
Základní škola a Mateřská škola Holoubkov, okres Rokycany, 
příspěvková organizace

2011 506 529,00 2014

5575 CZ.1.07/1.4.00/21.2661 Veselá škola Základní škola speciální Royal Rangers při Středisku Víteček 2011 327 174,00 2014



5576 CZ.1.07/1.4.00/21.2662 VLNKA kvalita školy Základní škola Česká Ves, okres Jeseník 2011 1 519 463,00 2013

5577 CZ.1.07/1.4.00/21.2663 Tvořivá škola
Základní škola a mateřská škola Řenče, okres Plzeň-jih, 
příspěvková organizace

2011 428 169,00 2013

5578 CZ.1.07/1.4.00/21.2664 Modernizace naší školy Základní škola Vrčeň, okres Plzeň - jih, příspěvková organizace 2011 553 212,00 2013

5579 CZ.1.07/1.4.00/21.2665 EU peníze školám Základní škola a Mateřská škola Březno, okres Chomutov 2011 861 370,00 2013

5580 CZ.1.07/1.4.00/21.2666 Aktivní škola Základní škola Jeseník, Fučíkova 312 2011 886 902,00 2013

5581 CZ.1.07/1.4.00/21.2667 EU peníze školám Základní škola Chomutov, Hornická 4387 2011 2 419 053,00 2014

5582 CZ.1.07/1.4.00/21.2668 EU peníze školám Základní škola Veltrusy, okres Mělník 2011 1 882 064,00 2013

5583 CZ.1.07/1.4.00/21.2669 Kvalitní a moderní výuka na ZŠ Habry Základní škola a Mateřská škola Habry 2011 1 142 507,00 2013

5584 CZ.1.07/1.4.00/21.2670 EU peníze školám Základní škola a Mateřská škola Štramberk 2011 1 568 161,00 2013

5585 CZ.1.07/1.4.00/21.2671 Učení nás baví
Základní škola, Jablonec nad Nisou, Liberecká 1734/31, 
příspěvková organizace

2011 932 856,00 2014

5586 CZ.1.07/1.4.00/21.2672 Společně to zvládneme Základní škola Černošín, okres Tachov, příspěvková organizace 2011 707 406,00 2014

5587 CZ.1.07/1.4.00/21.2673 Škola pro děti Základní škola a Mateřská škola Větřní 2011 1 713 297,00 2013

5588 CZ.1.07/1.4.00/21.2674 Šablony ZŠ UH, Sportovní
Základní škola, Uherské Hradiště, Sportovní 777, příspěvková 
organizace

2011 2 565 544,00 2013

5589 CZ.1.07/1.4.00/21.2675 Inovace výuky na ZŠ Dalečín Základní škola a Mateřská škola Dalečín, příspěvková organizace 2011 385 358,00 2014



5590 CZ.1.07/1.4.00/21.2677 Štefánikova Pardubice Základní škola Pardubice, Štefánikova 448 2011 2 929 017,00 2014

5591 CZ.1.07/1.4.00/21.2678 Škola pro budoucnost Základní škola Soběslav, tř. Dr. Edvarda Beneše 50 2011 2 208 941,00 2013

5592 CZ.1.07/1.4.00/21.2679 Moderní výučování pro všechny děti Základní škola Bakov nad Jizerou,okres Mladá Boleslav 2011 1 701 209,00 2013

5593 CZ.1.07/1.4.00/21.2680 EU peníze školám
Základní škola Trivium Plus o.p.s. Dobřany, okres Rychnov nad 
Kněžnou

2011 849 410,00 2014

5594 CZ.1.07/1.4.00/21.2681 Učíme se hrou
Základní škola a mateřská škola Ostrava-Svinov, příspěvková 
organizace

2011 1 688 351,00 2014

5595 CZ.1.07/1.4.00/21.2682 Evropská unie pomáhá škole
Základní škola Hodonín, U Červených domků 40, příspěvková 
organizace

2011 2 369 157,00 2014

5596 CZ.1.07/1.4.00/21.2683 Modernizace a zkvalitnění Základní škola, Hrochův Týnec, okres Chrudim 2011 1 426 058,00 2014

5597 CZ.1.07/1.4.00/21.2684 EU peníze školám
Základní škola a mateřská škola,  Kamenický Šenov, nám. Míru 
616, příspěvková organizace

2011 1 575 053,00 2014

5598 CZ.1.07/1.4.00/21.2685 Digitální škola Základní škola Sokolov, Křižíkova 1916 2011 2 200 104,00 2014

5599 CZ.1.07/1.4.00/21.2686 Učíme se pro život
Základní škola a Mateřská škola Stará Říše, příspěvková 
organizace

2011 458 734,00 2014

5600 CZ.1.07/1.4.00/21.2687 Učení ve Skalici
Základní škola a mateřská škola Frýdek-Místek - Skalice 192, 
příspěvková organizace

2011 460 242,00 2013

5601 CZ.1.07/1.4.00/21.2688 Inovace výuky prostřednictvím ICT, ZŠ Chvaletice Základní škola Chvaletice, okres Pardubice 2011 1 403 254,00 2013

5602 CZ.1.07/1.4.00/21.2689 Škola třetího tisíciletí
Základní škola Ústí nad Labem, E. Krásnohorské 3084/8, 
příspěvková organizace

2011 3 062 246,00 2013

5603 CZ.1.07/1.4.00/21.2690 Blíž ke vzdělání Základní škola Litoměřice, Na Valech 53 2011 1 404 244,00 2013



5604 CZ.1.07/1.4.00/21.2691 Petrovická škola Základní škola Petrovice, okres Příbram 2011 879 034,00 2014

5605 CZ.1.07/1.4.00/21.2692 Buďme moderní Základní škola Rokycany, ulice Míru 64, příspěvková organizace 2011 1 072 175,00 2014

5606 CZ.1.07/1.4.00/21.2693 Kvalitní a moderní škola - náš společný cíl Základní škola Charlotty Garrigue Masarykové Lány, okres Kladno 2011 680 424,00 2014

5607 CZ.1.07/1.4.00/21.2694 Moderní vyučování
Základní škola a Mateřská škola Horní Heřmanice, okres Ústí nad 
Orlicí

2011 432 994,00 2013

5608 CZ.1.07/1.4.00/21.2695 Inovace výuky na ZŠ Třinec, Koperníkova
Základní škola a mateřská škola, Třinec, Koperníkova 696, 
příspěvková organizace

2011 1 757 558,00 2013

5609 CZ.1.07/1.4.00/21.2696 Vytvoření kvalitní výuky pro všechny děti Základní škola a Mateřská škola, Otnice, okres Vyškov 2011 1 291 995,00 2014

5610 CZ.1.07/1.4.00/21.2697 EU peníze školám Základní škola Starý Plzenec 2011 1 384 678,00 2014

5611 CZ.1.07/1.4.00/21.2698 Učíme se pro život Základní škola Choltice, okres Pardubice 2011 1 235 192,00 2014

5612 CZ.1.07/1.4.00/21.2699 Škola do života Základní škola Žižkov 2011 2 806 820,00 2014

5613 CZ.1.07/1.4.00/21.2700 Zlepšení podmínek pro vzdělávání na naší škole
Základní škola a mateřská škola Jindřichovice pod Smrkem, 
příspěvková organizace

2011 419 649,00 2013

5614 CZ.1.07/1.4.00/21.2701 Škola pro život Základní škola a mateřská škola Šumavské Hoštice 2011 753 864,00 2014

5615 CZ.1.07/1.4.00/21.2702 EU peníze do škol Základní škola Kladno, Brjanská 3078 2011 1 936 942,00 2014

5616 CZ.1.07/1.4.00/21.2703 EU peníze školám
Základní škola, Kunovice, Červená cesta 853, okres Uherské 
Hradiště, příspěvková organizace

2011 1 052 363,00 2014

5617 CZ.1.07/1.4.00/21.2704 Informační škola Základní škola a Mateřská škola Ratíškovice 2011 1 533 704,00 2013



5618 CZ.1.07/1.4.00/21.2705 Moderní škola pro život Základní škola Přerov, Za mlýnem 1 2011 2 148 617,00 2014

5619 CZ.1.07/1.4.00/21.2706 EU peníze školám Základní škola a Mateřská škola Libice nad Doubravou 2011 454 594,00 2014

5620 CZ.1.07/1.4.00/21.2707 EU peníze do škol  Základní škola a mateřská škola, Dříteč, okres Pardubice 2011 397 530,00 2014

5621 CZ.1.07/1.4.00/21.2708 EU peníze školám Základní škola speciální a praktická škola Diakonie ČCE Čáslav 2011 417 589,00 2014

5622 CZ.1.07/1.4.00/21.2709 EU peníze školám Základní škola a Mateřská škola, Sedlec-Prčice 2011 1 378 644,00 2013

5623 CZ.1.07/1.4.00/21.2710 Škola pro všechny Základní škola Holice, Komenského 100, okres Pardubice 2011 1 667 265,00 2014

5624 CZ.1.07/1.4.00/21.2711 Cesta do života Základní škola Nerudova, Říčany, okres Praha-východ 2011 539 288,00 539 288,00 2013

5625 CZ.1.07/1.4.00/21.2712 Moderní škola Bukovina Základní škola Bukovina,okres Blansko 2011 415 789,00 2013

5626 CZ.1.07/1.4.00/21.2713 Máme k sobě blízko
Základní škola a Mateřská škola T.G.Masaryka, Rudolfovská 143, 
České Budějovice

2011 646 950,00 2013

5627 CZ.1.07/1.4.00/21.2714 Pomalými krůčky k dalším úspěchům
Základní škola praktická, Roudnice nad Labem, Jungmannova 
667, příspěvková organizace

2011 579 477,00 2013

5628 CZ.1.07/1.4.00/21.2715 EU peníze školám Základní škola kpt. Jaroše, Trutnov, Gorkého 38 2011 1 622 611,00 2013

5629 CZ.1.07/1.4.00/21.2716 Škola základ života Základní škola  a mateřská škola  Čistá 2011 409 869,00 2013

5630 CZ.1.07/1.4.00/21.2717 Učíme se zábavně Základní škola Záhumení, Rožnov p. R., příspěvková organizace 2011 780 982,00 2014

5631 CZ.1.07/1.4.00/21.2718 Rozvoj vzdělávání ve Starém Hrozenkově
Základní škola a Mateřská škola Starý Hrozenkov,okres Uherské 
Hradiště

2011 776 199,00 2014



5632 CZ.1.07/1.4.00/21.2719 Škola základ života Základní škola a Mateřská škola Cotkytle, okres Ústí nad Orlicí 2011 355 204,00 2013

5633 CZ.1.07/1.4.00/21.2720 Škola pro život Základní škola Turnov, Žižkova 518, okres Semily 2011 1 864 037,00 2014

5634 CZ.1.07/1.4.00/21.2721 Vzdělání a hra v kostce - šablony Základní škola Třebíč,ul.Kpt.Jaroše 836 2011 1 731 030,00 2014

5635 CZ.1.07/1.4.00/21.2722 Přirozeně pospolu Základní škola a Praktická škola Gabriely Pelechové 2011 496 105,00 2014

5636 CZ.1.07/1.4.00/21.2723 Havlíček Základní škola Litoměřice, Havlíčkova 32 2011 1 267 886,00 2013

5637 CZ.1.07/1.4.00/21.2724 Chci-znám-umím Základní škola Ledce, okres Plzeň-sever, příspěvková organizace 2011 484 592,00 2014

5638 CZ.1.07/1.4.00/21.2725 Inovace výuky Základní škola Ruda, příspěvková organizace 2011 351 300,00 2013

5639 CZ.1.07/1.4.00/21.2726 Moderní škola Základní škola, Slatiny, okres Jičín 2011 436 449,00 2014

5640 CZ.1.07/1.4.00/21.2727 Lépe, moderně, kvalitně Základní škola Lhenice, okres Prachatice 2011 1 049 316,00 2013

5641 CZ.1.07/1.4.00/21.2728 Projekt IT Zliv
Základní škola a Základní umělecká škola, Zliv, okr. České 
Budějovice

2011 1 653 745,00 2014

5642 CZ.1.07/1.4.00/21.2729 Aby nás učení bavilo
Základní a mateřská škola Pstruží, okres Frýdek-Místek, 
příspěvková organizace

2011 514 187,00 2014

5643 CZ.1.07/1.4.00/21.2730 Škola pro budoucnost Základní škola a mateřská škola Hřivínův Újezd, okres Zlín 2011 419 699,00 2014

5644 CZ.1.07/1.4.00/21.2731 My se nikdy nenudíme
Základní škola a mateřská škola Frýdek-Místek - Chlebovice, Pod 
Kabáticí 107, příspěvková organizace

2011 488 310,00 2014

5645 CZ.1.07/1.4.00/21.2732 EU peníze školám 22. základní škola Plzeň, Na Dlouhých 49, příspěvková organizace 2011 2 716 397,00 2014



5646 CZ.1.07/1.4.00/21.2733 Nová škola v novém tisíciletí
Základní škola a Mateřská škola Mladá Boleslav, Jilemnického 
1152, příspěvková organizace

2011 1 634 071,00 2013

5647 CZ.1.07/1.4.00/21.2734 šablony
Základní škola Budišov nad Budišovkou, okres Opava, 
příspěvková organizace

2011 1 422 194,00 2014

5648 CZ.1.07/1.4.00/21.2735 Šablony Špičák Základní škola, Česká Lípa, 28.října 2733, příspěvková organizace 2011 3 097 670,00 2014

5649 CZ.1.07/1.4.00/21.2736 Inovace s úsměvem Základní škola Pardubice-Ohrazenice, Trnovská 159 2011 1 378 990,00 2013

5650 CZ.1.07/1.4.00/21.2737 Moderní škola Základní škola Nový Kostel, okres Cheb 2011 389 144,00 2013

5651 CZ.1.07/1.4.00/21.2738 EU projekt na ZŠ Horymírova
Základní škola a mateřská škola, Ostrava-Zábřeh, Horymírova 
100, příspěvková organizace

2011 2 139 899,00 2014

5652 CZ.1.07/1.4.00/21.2739 Inovace výuky na ZŠ Štěpánov
Základní škola a Mateřská škola Štěpánov nad Svratkou, okres 
Žďár nad Sázavou, příspěvková organizace

2011 801 243,00 2013

5653 CZ.1.07/1.4.00/21.2740 Zážitky s ICT v ZŠ, Neratovice, Byškovická Základní škola, Neratovice, Byškovická 85 2011 569 652,00 2014

5654 CZ.1.07/1.4.00/21.2741 Škola pro život Základní škola a Mateřská škola Deštná 2011 409 869,00 2014

5655 CZ.1.07/1.4.00/21.2742 Inovace ve výuce
Základní škola a Mateřská škola Pohádka, Hradec Králové, 
Mandysova 1434

2011 1 588 345,00 2014

5656 CZ.1.07/1.4.00/21.2743 Škola hrou
Základní škola a Mateřská škola Nečtiny, okres Plzeň-sever, 
příspěvková organizace

2011 368 464,00 2014

5657 CZ.1.07/1.4.00/21.2744 EU peníze školám
Základní škola a Mateřská škola, Kunratice u Cvikova, 
příspěvková organizace

2011 403 190,00 2013

5658 CZ.1.07/1.4.00/21.2745 Moderní škola Základní škola a mateřská škola Vrhaveč, příspěvková organizace 2011 505 118,00 2013

5659 CZ.1.07/1.4.00/21.2746 EUPS ZŠ Soudná Jičín Základní škola, Jičín, Soudná 12 2011 658 654,00 2014



5660 CZ.1.07/1.4.00/21.2747 Škola vyhlídek
Základní škola a mateřská škola Ostrava-Hošťálkovice, Výhledy 
210, příspěvková organizace

2011 892 879,00 2013

5661 CZ.1.07/1.4.00/21.2748 Spolu za poznáním
Základní škola a Mateřská škola Slavkov pod Hostýnem, 
příspěvková organizace

2011 377 340,00 2014

5662 CZ.1.07/1.4.00/21.2749 Interaktivní škola Základní škola Brodek u Přerova, okres Přerov 2011 1 205 022,00 2013

5663 CZ.1.07/1.4.00/21.2750 Zlepšujeme naši školu Základní škola Jindřicha Matiegky Mělník, příspěvková organizace 2011 2 290 790,00 2014

5664 CZ.1.07/1.4.00/21.2751 Evropské peníze do zkvalitnění vzdělávání na ZŠ
Základní škola Dlouhá Loučka, okres Olomouc, příspěvková 
organizace

2011 1 034 662,00 2014

5665 CZ.1.07/1.4.00/21.2752 Interaktivní tabule do učeben ZŠ Mokré Lazce
Základní škola Mokré Lazce, okres Opava, příspěvková 
organizace

2011 496 185,00 2014

5666 CZ.1.07/1.4.00/21.2753 Učíme se pro život
Základní škola a Mateřská škola Pustá Polom, příspěvková 
organizace

2011 1 481 348,00 2013

5667 CZ.1.07/1.4.00/21.2754 Interaktivní ZŠ Opařany Základní škola a Mateřská škola Opařany 2011 1 076 193,00 2014

5668 CZ.1.07/1.4.00/21.2755 Peníze pro základní vzdělávání v ZŠ Hrabišín
Základní škola a Mateřská škola Hrabišín, okres Šumperk, 
příspěvková organizace

2011 699 813,00 2013

5669 CZ.1.07/1.4.00/21.2756 Inovace vzdělávání
Základní škola a Mateřská škola T.G.Masaryka Zastávka, okres 
Brno-venkov

2011 1 475 398,00 2013

5670 CZ.1.07/1.4.00/21.2757 Nová škola Základní škola a mateřská škola Vacov 2011 806 106,00 2014

5671 CZ.1.07/1.4.00/21.2758 Inovace v ZŠ Vrchlabí Základní škola a Mateřská škola, Vrchlabí, Krkonošská 230 2011 457 120,00 2014

5672 CZ.1.07/1.4.00/21.2759 Jednička ve vzdělávání
Základní škola národního umělce Petra Bezruče, Frýdek - Místek, 
tř. T.G.Masaryka 454

2011 3 184 497,00 2014

5673 CZ.1.07/1.4.00/21.2760 Cesta ke kompetencím Základní škola Čáslav, Masarykova 357, okr. Kutná Hora 2011 2 105 290,00 2014



5674 CZ.1.07/1.4.00/21.2761 Škola pro život Základní škola Teplice, U Nových lázní 1102 2011 2 075 645,00 2014

5675 CZ.1.07/1.4.00/21.2762 Projekt Těšínka
Základní škola, Ostrava - Slezská Ostrava, Těšínská 98, 
příspěvková organizace

2011 324 216,00 2014

5676 CZ.1.07/1.4.00/21.2763 Moderní škola
Základní škola Hlučín, Hornická 7, okres Opava, příspěvková 
organizace

2011 1 847 297,00 2013

5677 CZ.1.07/1.4.00/21.2764 Učme nově s ICT Základní škola Horažďovice, Blatenská ul. 540, okres Klatovy 2011 1 891 899,00 2014

5678 CZ.1.07/1.4.00/21.2765 Počítače pro ZŠ Kožlany
Základní škola a Mateřská škola dr. Eduarda Beneše Kožlany, 
okres Plzeň-sever, příspěvková organizace

2011 862 753,00 2014

5679 CZ.1.07/1.4.00/21.2766 Pestrý svět učení
Základní škola praktická, Základní škola speciální a Mateřská 
škola speciální Kadno, Pařížská 2199

2011 633 925,00 2013

5680 CZ.1.07/1.4.00/21.2767 Tvořivá škola Základní škola a mateřská škola Solenice, okres Příbram 2011 369 623,00 2013

5681 CZ.1.07/1.4.00/21.2768 Naše malotřídka
Základní škola a Mateřská škola Stařeč, okres Třebíč, příspěvková 
organizace

2011 724 156,00 2014

5682 CZ.1.07/1.4.00/21.2769 Modernizace a inovace výuky Základní škola  a mateřská škola Bzenec 2011 2 040 701,00 2014

5683 CZ.1.07/1.4.00/21.2770 Škola pro život
Základní škola a Mateřská škola Stonařov, příspěvková 
organizace

2012 991 225,00 2014

5684 CZ.1.07/1.4.00/21.2771 EU peníze školám
Základní škola a mateřská škola Malá Skála, okres Jablonec nad 
Nisou, příspěvková organizace

2011 746 132,00 2013

5685 CZ.1.07/1.4.00/21.2772 EU peníze školám Základní škola, Rokytnice nad Jizerou, okres Semily 2011 1 257 094,00 2013

5686 CZ.1.07/1.4.00/21.2773 Inovace výuky na 3ZŠ Rakovník 3. základní škola Rakovník, Okružní 2331 2011 2 957 180,00 2013

5687 CZ.1.07/1.4.00/21.2774 EU peníze školám
Základní škola a mateřská škola Huntířov, okres Jablonec nad 
Nisou, příspěvková organizace

2011 346 929,00 2013



5688 CZ.1.07/1.4.00/21.2775 Moderní škola Kralovice Základní škola praktická Kralovice, okres Plzeň-sever 2011 471 659,00 2014

5689 CZ.1.07/1.4.00/21.2776 ZŠ Nové Hrady Základní škola Nové Hrady 2011 1 229 607,00 2014

5690 CZ.1.07/1.4.00/21.2777 Vzdělávání, které baví
Základní škola a mateřská škola Dolní Bojanovice, okres Hodonín  
příspěvková organizace

2011 1 412 617,00 2014

5691 CZ.1.07/1.4.00/21.2778 Škola pro život Základní škola Želešice 2011 785 373,00 2014

5692 CZ.1.07/1.4.00/21.2779 Bez obav - z techniky i rizikových jevů. Základní škola, Příbram VII, 28. října 1 2011 2 481 645,00 2014

5693 CZ.1.07/1.4.00/21.2780 EU peníze školám Základní škola Nové Sedlo, okres Sokolov 2011 1 092 984,00 1 092 984,00 2013

5694 CZ.1.07/1.4.00/21.2781 Škola pro život Základní škola a Praktická škola Vejprty 2011 480 587,00 480 587,00 2012

5695 CZ.1.07/1.4.00/21.2782 Naše škola Základní škola Chotoviny, okres Tábor 2011 987 163,00 2013

5696 CZ.1.07/1.4.00/21.2783 Cesta k jazyku Základní škola Hradební, Broumov 2011 2 165 592,00 2014

5697 CZ.1.07/1.4.00/21.2784 2.ZŠ Cheb 2.základní škola Cheb, Májová 14 2011 2 251 684,00 2014

5698 CZ.1.07/1.4.00/21.2785 Čteme, překládáme, pracujeme s ICT Základní škola Kladno,Moskevská 2929 2011 2 707 925,00 2014

5699 CZ.1.07/1.4.00/21.2786 Moderní škola Mladotice
Základní škola a mateřská škola Mladotice, okres Plzeň-sever, 
příspěvková organizace

2011 445 788,00 2014

5700 CZ.1.07/1.4.00/21.2787 Moderní škola JANA NOHÁČE Základní škola Jana Noháče, Břeclav, Školní 16 2011 970 768,00 2014

5701 CZ.1.07/1.4.00/21.2788 Moderní škola
Základní škola a Mateřská škola Slezské Rudoltice, příspěvková 
organizace

2011 406 858,00 2013



5702 CZ.1.07/1.4.00/21.2789 Moderní škola
Základní škola a mateřská škola Velký Beranov, okres Jihlava, 
příspěková organizace

2011 1 043 880,00 2014

5703 CZ.1.07/1.4.00/21.2790 Inovace ve škole Základní škola a Mateřská škola Jistebnice 2011 1 089 571,00 2014

5704 CZ.1.07/1.4.00/21.2791 Moderní škola Pionýrů 400 Základní škola Frýdek-Místek, Pionýrů 400 2011 2 084 441,00 2014

5705 CZ.1.07/1.4.00/21.2792 Lukavická škola
Základní škola a mateřská škola Dolní Lukavice, okres Plzeň-jih, 
příspěvková organizace

2011 504 612,00 2014

5706 CZ.1.07/1.4.00/21.2793 Zkvalitnění výuky prostřednictvím ICT Masarykova základní škola a mateřská škola Brodce 2011 1 034 687,00 2013

5707 CZ.1.07/1.4.00/21.2794 Inovace ve vzdělávání ZŠ Rudník Základní škola a Mateřská škola, Rudník, okres Trutnov 2011 966 137,00 2014

5708 CZ.1.07/1.4.00/21.2795 Inovace výuky prostřednictvím ICT, ZŠ Zavodu Miru Základní škola 2011 2 488 118,00 2013

5709 CZ.1.07/1.4.00/21.2796 EU peníze školám Základní škola a Mateřská škola Ševětín 2011 1 409 362,00 2013

5710 CZ.1.07/1.4.00/21.2797 Veselá škola
Základní škola a Mateřská škola Brantice, okres Bruntál, 
příspěvková organizace

2011 501 104,00 2014

5711 CZ.1.07/1.4.00/21.2798 ZŠ Vysoký Chlumec
Základní škola a Mateřská škola Vysoký Chlumec příspěvková 
organizace

2011 359 280,00 2014

5712 CZ.1.07/1.4.00/21.2799 Podpora tvořivosti 3.Základní škola v Kolíně 2011 2 682 746,00 2014

5713 CZ.1.07/1.4.00/21.2800 Všestranný rozvoj s ICT
Základní škola Koryčanské Paseky, Rožnov p. R., příspěvková 
organizace

2011 837 288,00 2014

5714 CZ.1.07/1.4.00/21.2801 Zvýšení kvality a efektivity základní školy
Základní škola a mateřská škola Bohdalice, okres Vyškov, 
příspěvková organizace

2011 651 146,00 2014

5715 CZ.1.07/1.4.00/21.2802 Individualizací výuky ke kořenům
Základní škola profesora Josefa Brože, Vlachovo Březí, okres 
Prachatice

2011 1 421 580,00 2014



5716 CZ.1.07/1.4.00/21.2803 Inovace výuky prostřednictvím ICT ZŠ Libochovice Základní škola J.E.Purkyně a Základní umělecká škola Libochovice 2011 2 105 555,00 2014

5717 CZ.1.07/1.4.00/21.2804 INOVATIVNÍ VÝUKA JAZYKŮ
Základní škola a Mateřská škola Stará Červená Voda, příspěvková 
organizace

2011 432 186,00 2014

5718 CZ.1.07/1.4.00/21.2806 Moderní škola pro každého Základní škola a Mateřská škola Šanov, okres Rakovník 2012 768 272,00 2014

5719 CZ.1.07/1.4.00/21.2807 Inovace výuky na ZŠ Velké Meziříčí, Sokolovská 470 Základní škola Velké Meziříčí, Sokolovská 470/13 2012 2 018 839,00 2014

5720 CZ.1.07/1.4.00/21.2808 Podej mi ruku, pomohu ti jít
Základní škola Nové Město na Moravě,Vratislavovo náměstí 124, 
okres Žďár nad Sázavou

2011 2 591 172,00 2014

5721 CZ.1.07/1.4.00/21.2809 Učení pro 21.století
Základní škola a mateřská škola Palkovice, okres Frýdek-Místek, 
příspěvková organizace

2011 1 359 637,00 2014

5722 CZ.1.07/1.4.00/21.2810 Modernizace výuky na ZŠ 5.května Základní škola 5. května, Rožnov p. R., příspěvková organizace 2011 1 628 581,00 2013

5723 CZ.1.07/1.4.00/21.2811 Podpora individualizace výuky Základní škola Zachar, Kroměříž, příspěvková organizace 2011 1 748 433,00 2014

5724 CZ.1.07/1.4.00/21.2812 Inovace a zkvalitnění výuky ZŠ Lubná Základní škola a Mateřská škola Lubná, okres Rakovník 2011 1 064 739,00 2014

5725 CZ.1.07/1.4.00/21.2813 Moderní škola Základní škola Březová nad Svitavou 2011 1 155 234,00 2014

5726 CZ.1.07/1.4.00/21.2814 Společně do Evropy
Základní škola a Mateřská škola s polským jazykem vyučovacím 
Dolní Lutyně Koperníkova 652 Okres Karviná, příspěvková 
organizace

2011 450 040,00 2014

5727 CZ.1.07/1.4.00/21.2815 Efektivní vyučování Základní škola a Mateřská škola Hoštejn, příspěvková organizace 2011 441 488,00 2013

5728 CZ.1.07/1.4.00/21.2816 Začít spolu u nás
Základní škola a Mateřská škola Doubravník, okres  Brno-venkov, 
příspěvková organizace

2011 436 674,00 2014

5729 CZ.1.07/1.4.00/21.2817 Podpora nových výukových metod na ZŠ v Žihli Masarykova základní škola a mateřská škola v Žihli 2011 900 180,00 2014



5730 CZ.1.07/1.4.00/21.2818 Zkvalitnění výuky
Základní škola a mateřská škola Kozojedy, okres Plzeň-sever, 
příspěvková organizace

2011 648 093,00 2013

5731 CZ.1.07/1.4.00/21.2819 EU peníze do ZŠ JVM a MŠ Ostrov Základní škola Josefa Václava Myslbeka a Mateřská škola Ostrov 2011 2 126 679,00 2013

5732 CZ.1.07/1.4.00/21.2820 EU peníze školám Základní škola Pacov, Za Branou, okres Pelhřimov 2011 1 876 557,00 2014

5733 CZ.1.07/1.4.00/21.2821 Zkvalitnění výuky žáků ZŠP při DDŠ Jiříkov
Dětský domov se školou, základní škola a školní jídelna, Jiříkov, 
Čapkova 5

2011 404 190,00 2014

5734 CZ.1.07/1.4.00/21.2822 Interaktivní škola Počátky Základní škola Otokara Březiny Počátky, okres Pelhřimov 2011 1 830 139,00 2013

5735 CZ.1.07/1.4.00/21.2823 Inovace a rozšíření výuky Mateřská škola a základní škola Sluníčko - Montessori, s.r.o. 2011 325 520,00 2014

5736 CZ.1.07/1.4.00/21.2824 Zvýšení kvality vzdělávání na ZŠ Zborovská Tábor Základní škola Tábor, Zborovská 2696 2011 3 076 993,00 2014

5737 CZ.1.07/1.4.00/21.2825 Šablony z Felberky Základní škola Svitavy, Felberova 2 2011 2 268 289,00 2014

5738 CZ.1.07/1.4.00/21.2826 Moderní škola Základní škola a mateřská škola Vladislav 2011 905 885,00 2014

5739 CZ.1.07/1.4.00/21.2827 Interaktivní škola Křesťanská základní škola a mateřská škola J.A.Komenského 2011 901 855,00 2014

5740 CZ.1.07/1.4.00/21.2828 Naše cesta za poznáním Základní škola Rychvald, okres Karviná, příspěvková organizace 2011 2 079 074,00 2014

5741 CZ.1.07/1.4.00/21.2829 Škola jazykům otevřená Základní škola T.G.Masaryka Rokycany, příspěvková organizace 2011 1 943 110,00 2014

5742 CZ.1.07/1.4.00/21.2830 Moderně, kvalitně a rychleji Základní škola Nové Město na Moravě 2011 2 052 674,00 2014

5743 CZ.1.07/1.4.00/21.2831 Moderní škola Údlice Základní škola Údlice, okres Chomutov 2011 1 060 979,00 2013



5744 CZ.1.07/1.4.00/21.2832 Vzdělávání ve škole 21. století - didaktika a ICT Základní škola, Příbram II, Jiráskovy sady 273 2012 2 319 567,00 2014

5745 CZ.1.07/1.4.00/21.2834 Pomoz mi ve škole Základní škola a Mateřská škola Řetová 2011 436 511,00 2014

5746 CZ.1.07/1.4.00/21.2835 Naše škola v Evropě
Základní škola Ostrava - Zábřeh, Jugoslávská 23, příspěvková 
organizace

2011 1 870 962,00 2014

5747 CZ.1.07/1.4.00/21.2836 Projekt 2011 Základní škola a Mateřská škola Koněšín, příspěvková organizace 2011 375 582,00 2014

5748 CZ.1.07/1.4.00/21.2837 EU peníze do škol
Základní škola Havířov - Šumbark Moravská 29/497 okres 
Karviná, příspěvková organizace

2011 2 120 456,00 2014

5749 CZ.1.07/1.4.00/21.2838 Škola pro život Základní škola 2011 2 066 384,00 2014

5750 CZ.1.07/1.4.00/21.2839 Otevřená škola
Základní škola a mateřská škola Ostrožská Lhota, příspěvková 
organizace

2011 820 029,00 2013

5751 CZ.1.07/1.4.00/21.2840 Škola pro život ZÁKLADNÍ ŠKOLA T.G.MASARYKA 2011 2 324 972,00 2014

5752 CZ.1.07/1.4.00/21.2841 Cesta za poznáním
Základní škola a mateřská škola, Javorník, okres Hodonín, 
příspěvková organizace

2011 432 870,00 2014

5753 CZ.1.07/1.4.00/21.2842 EU peníze školám Základní škola K. J. Erbena a Mateřská škola Korálka Miletín 2011 1 073 973,00 2014

5754 CZ.1.07/1.4.00/21.2843 EU peníze do škol Základní škola, Nové Město, okres Hradec Králové 2011 540 537,00 2014

5755 CZ.1.07/1.4.00/21.2844 Evropa naší škole
Základní škola a mateřská škola Nošovice, příspěvková 
organizace

2011 471 385,00 2013

5756 CZ.1.07/1.4.00/21.2845 Interaktivní výuka Základní škola Krucemburk, okres Havlíčkův Brod 2011 1 092 984,00 2013

5757 CZ.1.07/1.4.00/21.2846 Otevřená škola Základní škola Jihlava, Jungmannova 6, příspěvková organizace 2011 858 465,00 2014



5758 CZ.1.07/1.4.00/21.2847 Inovace výuky prostřednictvím ICT v Černé Hoře Základní škola Černá Hora 2011 1 190 057,00 2013

5759 CZ.1.07/1.4.00/21.2848 Šablony ZŠ UNESCO UH
Základní škola UNESCO, Uherské Hradiště, Komenského náměstí 
350, příspěvková organizace

2011 2 582 878,00 2014

5760 CZ.1.07/1.4.00/21.2849 Blízko k přírodě
Základní škola a Mateřská škola Hněvošice, okres Opava, 
příspěvková organizace

2011 467 439,00 2013

5761 CZ.1.07/1.4.00/21.2850 Inovace vzdělávacího procesu ve škole Základní škola a Mateřská škola Dobkovice 2011 441 124,00 2014

5762 CZ.1.07/1.4.00/21.2851 EU peníze školám
Dětský domov se školou, základní škola a školní jídelna, Hamr na 
Jezeře, Školní 89

2011 409 869,00 227 705,00 2013

5763 CZ.1.07/1.4.00/21.2852 EU peníze školám
Základní škola a Mateřská škola Děčín XXVII, Kosmonautů 177, 
příspěvková organizace

2011 1 017 605,00 2013

5764 CZ.1.07/1.4.00/21.2853 Škola hrou Speciální základní škola Bystré 2011 400 872,00 2014

5765 CZ.1.07/1.4.00/21.2854 ZŠ Běrunice-inovace řešení Základní škola Běrunice, okres Nymburk 2011 389 144,00 2014

5766 CZ.1.07/1.4.00/21.2855 Inovace a zkvalitnění výuky Základní škola Jakuba Jana Ryby Rožmitál pod Třemšínem 2011 1 989 581,00 2014

5767 CZ.1.07/1.4.00/21.2856 Moderní způsoby vyučování Masarykova základní škola a mateřská škola,  Železnice 2011 802 226,00 2014

5768 CZ.1.07/1.4.00/21.2857 Počítače pro všechny
Základní škola Jana Amose Komenského, Karlovy Vary, Kollárova 
19 příspěvková organizace

2011 2 370 369,00 2014

5769 CZ.1.07/1.4.00/21.2858 ZŠ Mlazice - Inovace ve výuce Základní škola Mělník - Mlazice, příspěvková organizace 2011 712 241,00 2014

5770 CZ.1.07/1.4.00/21.2859 Moderní škola Základní škola a mateřská škola Kožlí 2011 397 734,00 2014

5771 CZ.1.07/1.4.00/21.2860 Lepší vyučování
Základní škola a mateřská škola Dlouhá Třebová okres Ústí nad 
Orlicí

2011 596 566,00 2014



5772 CZ.1.07/1.4.00/21.2861 Škola poznání
Základní škola Václava Havla v  Kralupech  nad  Vltavou, 
příspěvková organizace

2011 1 828 552,00 2013

5773 CZ.1.07/1.4.00/21.2862 Kvalitní vzdělávání v Jičíně Základní škola, Jičín, Husova 170 2011 2 408 542,00 2014

5774 CZ.1.07/1.4.00/21.2863 Inovací vzdělání pro úspěšnou budoucnost dětí
Základní škola a Mateřská škola Děčín IV, Máchovo nám. 688/11, 
příspěvková organizace

2011 2 324 646,00 2014

5775 CZ.1.07/1.4.00/21.2864 Modernizace ve výuce
Základní škola a Mateřská škola Úvalno, okres Bruntál, 
příspěvková organizace

2011 432 176,00 2014

5776 CZ.1.07/1.4.00/21.2865 Zvyšování kvality výuky na ZŠ Štefcova Základní škola a Mateřská škola, Hradec Králové, Štefcova 1092 2011 2 242 822,00 2014

5777 CZ.1.07/1.4.00/21.2866 Naše škola Základní škola Eduarda Nápravníka Býšť, okres Pardubice 2011 1 107 744,00 2014

5778 CZ.1.07/1.4.00/21.2867 TEREZKA Masarykova základní škola Dolní Roveň, okres Pardubice 2011 1 184 177,00 2014

5779 CZ.1.07/1.4.00/21.2868 ZŠ a MŠ Kladno, Velvarská 1206 Základní škola a Mateřská škola Kladno, Velvarská 1206 2011 1 011 005,00 2014

5780 CZ.1.07/1.4.00/21.2869 Modernizace ZŠ Pňovany
Základní škola a Mateřská škola Pňovany, okres Plzeň - sever, 
příspěvková organizace

2011 432 925,00 2014

5781 CZ.1.07/1.4.00/21.2870 Inovace výuky - IT technologie Základní škola a Praktická škola, Kutná Hora, Na Náměti 417 2011 768 006,00 2014

5782 CZ.1.07/1.4.00/21.2871 EU peníze školám 6.základní škola Cheb, Obětí nacismu 16 2011 2 243 538,00 2014

5783 CZ.1.07/1.4.00/21.2872 Škola - studna života
Základní škola, Most, Zdeňka Štěpánka 2912, příspěvková 
organizace

2011 2 867 092,00 2014

5784 CZ.1.07/1.4.00/21.2873 Informační technologie pomáhají škole
Základní škola  a Mateřská škola  Králův Dvůr - Počaply,Tyršova 
136,okres Beroun

2011 1 217 503,00 2014

5785 CZ.1.07/1.4.00/21.2874 EU peníze školám Základní škola Poniklá, okres Semily 2011 643 405,00 2014



5786 CZ.1.07/1.4.00/21.2875 Škola 21.století Základní škola Chomutov, Kadaňská 2334 2011 2 161 414,00 2014

5787 CZ.1.07/1.4.00/21.2876 Počáteční vzdělávání Základní škola Vlašim, Březinská 1702 2011 514 966,00 2014

5788 CZ.1.07/1.4.00/21.2877 EU peníze školám Základní škola a Mateřská škola, Studenec, okres Semily 2011 1 383 276,00 2013

5789 CZ.1.07/1.4.00/21.2878 Interaktivní škola Základní škola a Mateřská škola Bohuňovice 2012 1 201 188,00 2014

5790 CZ.1.07/1.4.00/21.2879 EU Peníze školám ZŠ CHocerady Základní škola a Mateřská škola Chocerady 267 2011 1 008 569,00 2014

5791 CZ.1.07/1.4.00/21.2880 Moderní škola Základní škola Hostouň, okres Domažlice, příspěvková organizace 2011 832 600,00 2014

5792 CZ.1.07/1.4.00/21.2881 EU peníze školám Základní škola Kolín II., Bezručova 980 2011 1 400 532,00 2014

5793 CZ.1.07/1.4.00/21.2882 EU peníze do škol
Základní škola a Mateřská škola Vysoké Pole, okres Zlín, 
příspěvková organizace

2011 462 077,00 2014

5794 CZ.1.07/1.4.00/21.2883 Naše škola Základní škola Pardubice, Benešovo náměstí 590 2011 2 570 084,00 2014

5795 CZ.1.07/1.4.00/21.2884 Inovace ve výuce
Základní škola a mateřská škola Ostrava - Hrabůvka, Krestova 
36A, příspěvková organizace

2011 1 916 467,00 2014

5796 CZ.1.07/1.4.00/21.2885 Devět šťastných let ZÁKLADNÍ ŠKOLA JILEMNICE-H 2011 1 806 979,00 2014

5797 CZ.1.07/1.4.00/21.2886 Kdo se učí, nezdivočí Základní škola a Mateřská škola Malečov 2011 381 036,00 2014

5798 CZ.1.07/1.4.00/21.2887 Učíme lépe a moderněji
Základní škola  Ústí nad Labem, Anežky České 702/17, 
příspěvková organizace

2011 2 922 911,00 2014

5799 CZ.1.07/1.4.00/21.2888 EU peníze školám Základní škola praktická Plesná 2011 464 481,00 2014



5800 CZ.1.07/1.4.00/21.2889 AUROIA Základní škola Horní Kruty,okres Kolín 2011 409 869,00 2013

5801 CZ.1.07/1.4.00/21.2890 Zlepšení podmínek, kvality a efektivity vzdělávání
Základní škola Josefa Kajetána Tyla a Mateřská škola Písek, 
Tylova 2391

2011 3 073 365,00 2014

5802 CZ.1.07/1.4.00/21.2891 Ukázat cestu
Základní škola Opava, Boženy Němcové 2 - příspěvková 
organizace

2011 2 195 671,00 2014

5803 CZ.1.07/1.4.00/21.2892 Interaktivita ve výuce
Základní škola Postřelmov, okres Šumperk, příspěvková 
organizace

2011 1 258 737,00 2014

5804 CZ.1.07/1.4.00/21.2893 EKOŠ a my - hledáme cesty
Základní škola a Mateřská škola Černovice, příspěvková 
organizace

2011 1 038 002,00 2014

5805 CZ.1.07/1.4.00/21.2894 Stavíme mosty vzdělání Základní škola, Vlašim, Sídliště 968, okres Benešov 2011 2 646 017,00 2014

5806 CZ.1.07/1.4.00/21.2895 Úspěšná škola
Střední škola a Základní škola, Havířov-Šumbark, příspěvková 
organizace

2011 1 170 106,00 2014

5807 CZ.1.07/1.4.00/21.2896 Modernizace výuky Základní škola a mateřská škola Potůčky, okres Karlovy Vary 2011 389 891,00 2014

5808 CZ.1.07/1.4.00/21.2897 Interkativní Chodová Planá
Základní škola a mateřská škola Chodová Planá, okres Tachov, 
příspěvková organizace

2011 618 034,00 2014

5809 CZ.1.07/1.4.00/21.2898 Malotřídka Krumsín ZÁKLADNÍ ŠKOLA KRUMSÍN, okres Prostějov 2011 471 846,00 2013

5810 CZ.1.07/1.4.00/21.2899 ICT ve výuce
Základní škola a mateřská škola Jana Železného Prostějov, 
Sídliště svobody 24/79

2011 2 671 499,00 2014

5811 CZ.1.07/1.4.00/21.2900 EU peníze školám
Základní škola a Mateřská škola Švihov, okres Klatovy, 
příspěvková organizace

2012 1 650 154,00 2014

5812 CZ.1.07/1.4.00/21.2901 Peníze do škol Základní škola Merklín, okres Plzeň-jih 2011 1 029 468,00 2014

5813 CZ.1.07/1.4.00/21.2902 EU peníze do škol
Základní škola a mateřská škola Jezernice, okres Přerov, 
příspěvková organizace

2011 385 976,00 2014



5814 CZ.1.07/1.4.00/21.2903 Babylon ZÁKLADNÍ ŠKOLA KLADNO, C. BOUDY 1188 2011 2 117 286,00 2014

5815 CZ.1.07/1.4.00/21.2904 Moderní škola Základní škola, Nový Bydžov, Karla IV. 209, okres Hradec Králové 2011 2 496 863,00 2014

5816 CZ.1.07/1.4.00/21.2905 Cesta k úspěchu na Základní škole Unhošť Základní škola Unhošť 2011 2 767 445,00 2014

5817 CZ.1.07/1.4.00/21.2906 Cesta ke vzdělání Základní škola Zlín, Mikoláše Alše 558 ,příspěvková organizace 2011 1 162 377,00 2014

5818 CZ.1.07/1.4.00/21.2907 Zelená do budoucnosti
Základní škola a mateřská škola Ostrava-Hrabůvka, A. Kučery 20, 
příspěvková organizace

2011 1 701 236,00 2014

5819 CZ.1.07/1.4.00/21.2908 Škola pro všechny - cesta ke kvalitě
Základní škola a Mateřská škola Brno, Chalabalova 2, příspěvková 
organizace

2011 1 873 084,00 2013

5820 CZ.1.07/1.4.00/21.2909 Lepší možnosti pro všechny Základní škola a mateřská škola Pěnčín, příspěvková organizace 2011 408 658,00 2014

5821 CZ.1.07/1.4.00/21.2910 Interaktivní výuka Církevní základní škola a mateřská škola Třinec 2011 1 026 529,00 2014

5822 CZ.1.07/1.4.00/21.2911 Interaktivní ZŠ Úterý
Základní škola a Mateřská škola Úterý, okres Plzeň-sever, 
příspěvková organizace

2011 402 226,00 2014

5823 CZ.1.07/1.4.00/21.2912 Moderní škola Základní škola a Mateřská škola Nehvizdy 2011 716 825,00 2014

5824 CZ.1.07/1.4.00/21.2913 Zaostřeno na vzdělání
Základní škola T. G. Masaryka Opava, Riegrova 13 - příspěvková 
organizace

2011 2 525 736,00 2014

5825 CZ.1.07/1.4.00/21.2914 Škola, do které chceme chodit Základní škola Ostrava, Gajdošova 9, příspěvková organizace 2011 970 051,00 2014

5826 CZ.1.07/1.4.00/21.2915 Nově a moderněji v ZŠ Pěčín Základní škola a mateřská škola Pěčín 2011 398 464,00 2014

5827 CZ.1.07/1.4.00/21.2916 Inovace 1. základní škola, Rakovník, Martinovského 153 2011 1 508 236,00 2014



5828 CZ.1.07/1.4.00/21.2917 Škola pro život Základní škola Karviná-Nové Město Cihelní 1666 2011 2 874 905,00 2014

5829 CZ.1.07/1.4.00/21.2918 EU peníze školám Základní škola a Mateřská škola Radim,okres Kolín 2011 600 105,00 2014

5830 CZ.1.07/1.4.00/21.2919 Moderní výuka
Základní škola HABROVANY, okres Vyškov, příspěvková 
organizace

2011 487 573,00 2014

5831 CZ.1.07/1.4.00/21.2920 Škola pro život
Základní škola Světlá nad Sázavou, Komenského 234, 
příspěvková organizace

2011 1 701 555,00 2014

5832 CZ.1.07/1.4.00/21.2921 ZŠ a MŠ Tetčice
Základní škola a Mateřská škola Tetčice, okres Brno - venkov, 
příspěvková organizace

2011 311 667,00 2014

5833 CZ.1.07/1.4.00/21.2922 Veselá a hravá výuka díky finanční podpoře EU
Základní škola a Mateřská škola Mírová 81, Mimoň, příspěvková 
organizace

2011 1 846 516,00 2014

5834 CZ.1.07/1.4.00/21.2923 UČÍME SE PRO ŽIVOT MODERNÍ VÝUKOU
Základní škola Světlá nad Sázavou, Lánecká 699, příspěvková 
organizace

2011 2 174 503,00 2014

5835 CZ.1.07/1.4.00/21.2924 Modernizace a individualizace výuky 2011
Základní škola a Mateřská škola Samotišky, příspěvková 
organizace

2011 493 330,00 2014

5836 CZ.1.07/1.4.00/21.2925 Zlepšení podmínek vzdělávání na ZŠ Pavlov
Základní škola a Mateřská škola Pavlov, okres Šumperk, 
příspěvková organizace

2011 393 780,00 2013

5837 CZ.1.07/1.4.00/21.2926 EU peníze do škol Základní škola a mateřská škola Loučka, příspěvková organizace 2011 479 921,00 2014

5838 CZ.1.07/1.4.00/21.2927 Moderní škola Základní škola Žlutice, okres Karlovy Vary 2011 1 490 090,00 2014

5839 CZ.1.07/1.4.00/21.2928 Vzděláváme pro život
Základní škola a Mateřská škola Pocinovice, okres Domažlice, 
příspěvková organizace

2011 521 547,00 2014

5840 CZ.1.07/1.4.00/21.2929 EU peníze pro ZŠ a MŠ při FN Olomouc Základní škola a Mateřská škola při Fakultní nemocnici Olomouc 2011 497 777,00 2014

5841 CZ.1.07/1.4.00/21.2930 Cesta ke kvalitě
Základní škola, Zbraslav,okres Brno - venkov, příspěvkova 
organizace

2011 952 770,00 2013



5842 CZ.1.07/1.4.00/21.2931 Efektivita vzdělávání na ZŠ Fr.Formana
Základní škola Ostrava-Dubina, Františka Formana 45, 
příspěvková organizace

2011 2 393 842,00 2014

5843 CZ.1.07/1.4.00/21.2932 EU peníze školám Základní škola Dříteň, okres České Budějovice 2011 1 137 692,00 2014

5844 CZ.1.07/1.4.00/21.2933 Modení škola Základní škola Slovan, Kroměříž, příspěvková organizace 2011 4 002 174,00 2014

5845 CZ.1.07/1.4.00/21.2934 Škola interaktivně
Základní škola a Mateřská škola Štarnov, okres Olomouc, 
příspěvková organizace

2011 402 116,00 2014

5846 CZ.1.07/1.4.00/21.2935 Více ICT do lavic
Základní škola a Mateřská škola při Fakultní nemocnici, Plzeň, 
Alej Svobody 80

2011 666 329,00 2014

5847 CZ.1.07/1.4.00/21.2936 Škola v pohybu Sportovní soukromá základní škola, s.r.o. 2011 2 060 667,00 2014

5848 CZ.1.07/1.4.00/21.2937 EU peníze školám Základní škola a mateřská škola Pustějov, příspěvková organizace 2011 409 869,00 2014

5849 CZ.1.07/1.4.00/21.2938 Inovace výuky - ZŠ Blatnice
Základní škola Blatnice, okres Plzeň-sever, příspěvková 
organizace

2011 724 107,00 2014

5850 CZ.1.07/1.4.00/21.2939 Investice do vzdělání - příslib do budoucnosti Základní škola Pardubice, Josefa Ressla 2258 2011 2 042 774,00 2014

5851 CZ.1.07/1.4.00/21.2940 EU peníze školám
Základní škola a mateřská škola Valeč, okres Karlovy Vary, 
příspěvková organizace

2011 380 596,00 2014

5852 CZ.1.07/1.4.00/21.2941 Škola pro život Základní škola Fryšták, okres Zlín, příspěvková organizace 2011 1 858 073,00 2013

5853 CZ.1.07/1.4.00/21.2942 EU peníze školám Základní škola a mateřská škola, Jičín, 17. listopadu 109 2011 2 660 272,00 2014

5854 CZ.1.07/1.4.00/21.2943 EU pro Smíškovu Základní škola, Tišnov, Smíškova 840 2011 2 212 625,00 2014

5855 CZ.1.07/1.4.00/21.2944 Moderní škola
Základní škola Havířov-Šumbark M.Pujmanové 17/1151 okres 
Karviná

2011 1 869 197,00 2014



5856 CZ.1.07/1.4.00/21.2945 Duhová škola Základní škola Letonice, okres Vyškov,příspěvková organizace 2011 531 555,00 2013

5857 CZ.1.07/1.4.00/21.2946 Vzdělávání v ZŠ Mikulovice Základní škola Mikulovice, okres Jeseník 2011 1 344 422,00 2014

5858 CZ.1.07/1.4.00/21.2947 Čtenářské dovednosti Základní škola Karlovy Vary, 1. máje 1, příspěvková organizace 2011 1 383 209,00 2014

5859 CZ.1.07/1.4.00/21.2948 Inovace výuky na základní škole Hello Základní škola a mateřská škola Hello s.r.o. 2011 327 858,00 2014

5860 CZ.1.07/1.4.00/21.2949 NÁZORNÁ VÝUKA = CESTA KE VZDĚLÁNÍ
Základní škola praktická a speciální, Mariánské Lázně, Vítězství 
29, příspěvková organizace

2011 660 640,00 2013

5861 CZ.1.07/1.4.00/21.2950 Inovace ve vzdělání Základní škola a Mateřská škola Rovečné 2011 445 971,00 2014

5862 CZ.1.07/1.4.00/21.2951 Dobrý základ pro život Základní škola Chomutov, Školní 1480 2011 2 673 474,00 2014

5863 CZ.1.07/1.4.00/21.2952 EU-Peníze školám pro ZŠ-Křiby 4788 Základní škola Zlín, Křiby 4788, příspěvková organizace 2011 2 232 481,00 2014

5864 CZ.1.07/1.4.00/21.2953 Škola dorozumění
Základní škola s rozšířeným vyučováním cizích jazyků, Teplice, 
Metelkovo nám. 968

2011 3 133 685,00 2014

5865 CZ.1.07/1.4.00/21.2954 Moderní škola
Základní škola a Mateřská škola Bravantice příspěvková 
organizace

2011 501 437,00 2014

5866 CZ.1.07/1.4.00/21.2955 Zlepšování podmínek pro vzdělávání v ZŠ Ostroměř Základní škola Eduarda Štorcha, Ostroměř, okres Jičín 2011 918 455,00 2014

5867 CZ.1.07/1.4.00/21.2956 Moderní pojetí výuky v novohrozenkovské škole Základní škola Nový Hrozenkov, okres Vsetín 2011 1 089 944,00 2014

5868 CZ.1.07/1.4.00/21.2957 EU peníze školám Základní škola a mateřská škola Chyňava 2011 595 180,00 2014

5869 CZ.1.07/1.4.00/21.2958 Rovnost v rozdílnosti
Základní škola a Mateřská škola, Chomutov, 17.listopadu 4728, 
příspěvková organizace

2011 1 627 809,00 2014



5870 CZ.1.07/1.4.00/21.2959 Moderní výuka Základní škola, Trutnov, R. Frimla 816 2011 1 537 598,00 2014

5871 CZ.1.07/1.4.00/21.2960 Na cestě k moderní škole
Základní škola a Mateřská škola, Šanov, okres Znojmo, 
příspěvková organizace

2011 930 161,00 2014

5872 CZ.1.07/1.4.00/21.2961 Zajímavá škola Základní škola Uničov, U stadionu 849 2011 1 538 240,00 2014

5873 CZ.1.07/1.4.00/21.2962 Škola pro 21. století Základní škola, O. Nedbala 30, České Budějovice 2011 4 075 028,00 2014

5874 CZ.1.07/1.4.00/21.2963 EU peníze do škol Základní škola a Střední škola CREDO, o.p.s. 2011 428 489,00 2014

5875 CZ.1.07/1.4.00/21.2964 Škola je nejlepší procedura
Základní škola a Mateřská škola při Priessnitzových léčebných 
lázních a.s., Jeseník

2011 613 158,00 2014

5876 CZ.1.07/1.4.00/21.2965 Duhová interaktivita Základní škola Paseka, okres Olomouc, příspěvková organizace 2011 548 602,00 2013

5877 CZ.1.07/1.4.00/21.2966 Moderní škola - moderní trendy ve vzdělávání
Základní škola a Mateřská škola Děčín III, Březová 369/25 , 
příspěvková organizace

2011 1 596 889,00 2014

5878 CZ.1.07/1.4.00/21.2967 Nová škola Železný Brod
Základní škola Železný Brod, Pelechovská 800, příspěvková 
organizace

2011 1 051 699,00 2014

5879 CZ.1.07/1.4.00/21.2968 Projekt malotřídka
Základní škola a mateřská škola, Třinec, Míru 247, příspěvková 
organizace

2011 558 072,00 2014

5880 CZ.1.07/1.4.00/21.2969 Informační technologie ve výuce Základní škola a Mateřská škola v Rapšachu 2011 802 892,00 2014

5881 CZ.1.07/1.4.00/21.2970 Poznáváme sebe a svět, chceme poznat více
Základní škola Kynšperk nad Ohří, okres Sokolov, příspěvková 
organizace

2011 2 342 202,00 2014

5882 CZ.1.07/1.4.00/21.2971 Peníze do interaktívní školy
Základní škola V. Hejny, Červený Kostelec, Komenského 540, 
okres Náchod

2011 2 942 685,00 2014

5883 CZ.1.07/1.4.00/21.2972 Všechny cesty za poznáním Základní škola J.A.Komenského Blatná, okr. Strakonice 2011 2 243 312,00 2014



5884 CZ.1.07/1.4.00/21.2973 Otevřená budoucnost Základní škola a Mateřská škola Dřísy 2011 539 207,00 2014

5885 CZ.1.07/1.4.00/21.2974 EU peníze školám
Základní škola Varnsdorf, Bratislavská 994, okres Děčín, 
příspěvková organizace

2011 694 490,00 2014

5886 CZ.1.07/1.4.00/21.2975 Dovednosti, učení, hra, aktivita Základní škola Podbořany, Husova 276, Louny 2011 1 841 719,00 2014

5887 CZ.1.07/1.4.00/21.2976 Moderní škola Základní škola Strančice, okres Praha východ 2011 1 469 020,00 2014

5888 CZ.1.07/1.4.00/21.2977 Radost ve škole Základní škola a mateřská škola Okrouhlice, okres Havlíčkův Brod 2011 387 871,00 2014

5889 CZ.1.07/1.4.00/21.2978 Moderní škola Popice
Základní škola a Mateřská škola Popice, okres Břeclav, 
příspěvková organizace

2011 433 000,00 2014

5890 CZ.1.07/1.4.00/21.2979 Moderní škola
Základní škola a Mateřská škola při dětské léčebně, Janské Lázně, 
Horní promenáda 268

2011 1 056 548,00 2014

5891 CZ.1.07/1.4.00/21.2980 Chceme mít čas pro všechny Základní škola a Mateřská škola, Lužany, okres Jičín 2011 407 055,00 2013

5892 CZ.1.07/1.4.00/21.2981 Moderní škola Skalsko Základní škola a mateřská škola Skalsko, okres Mladá Boleslav 2011 428 316,00 2014

5893 CZ.1.07/1.4.00/21.2982 Moderní výuka Základní škola a Mateřská škola Sudoměřice u Bechyně 2011 617 147,00 2014

5894 CZ.1.07/1.4.00/21.2983 Zkvalitnění výuky na základní škole v Miloticích Základní škola a mateřská škola Milotice, okres Hodonín 2011 1 017 639,00 2014

5895 CZ.1.07/1.4.00/21.2984 Škola v pohybu Základní škola Videčská, Rožnov p. R., příspěvková organizace 2011 1 473 729,00 2014

5896 CZ.1.07/1.4.00/21.2985 Do života interaktivně Základní škola, Chrudim, Školní náměstí 6 2011 2 442 793,00 2014

5897 CZ.1.07/1.4.00/21.2986 Otevřeno pro život Základní škola a mateřská škola Babice nad Svitavou 2011 428 651,00 2014



5898 CZ.1.07/1.4.00/21.2987 Kvalitní škola- otevřené dveře do světa
Základní škola a mateřská škola Hlučín-Darkovičky, příspěvková 
organizace

2011 629 254,00 2014

5899 CZ.1.07/1.4.00/21.2988 Šablony ZŠ Jarošov
Základní škola a Mateřská škola, Uherské Hradiště-Jarošov, 
Pivovarská 200, příspěvková organizace

2011 664 978,00 2014

5900 CZ.1.07/1.4.00/21.2989 Zkvalitnění výuky na ZŠ Jilemnice, Komenského 288 Základní škola Jilemnice, Komenského 288 2011 1 632 803,00 2014

5901 CZ.1.07/1.4.00/21.2990 Inovace výuky na ZŠ Lísek Základní škola Lísek, okres Žďár nad Sázavou 2011 346 178,00 2014

5902 CZ.1.07/1.4.00/21.2991 Používání moderních metod výuky Základní škola Pod Skalkou, Rožnov p. R., příspěvková organizace 2011 1 709 861,00 2013

5903 CZ.1.07/1.4.00/21.2992 Škola pro lepší život
Základní škola Dr. ing. Františka Křižíka a mateřská škola Plánice, 
příspěvková organizace

2011 983 576,00 2014

5904 CZ.1.07/1.4.00/21.2993 Škola s úsměvem Základní škola, Brno, Řehořova 3 2011 1 472 591,00 2014

5905 CZ.1.07/1.4.00/21.2994 EU peníze do škol Základní škola Semice, okres Nymburk 2011 978 619,00 2014

5906 CZ.1.07/1.4.00/21.2995 Čtením za poznáním přírody a lidí Základní škola Vysočany, okres Blansko 2011 462 266,00 2014

5907 CZ.1.07/1.4.00/21.2996 Pomoz mi, abych to dokázal sám
Základní škola speciální a Mateřská škola, Chomutov, Palachova 
4881, příspěvková organizace

2011 396 962,00 2014

5908 CZ.1.07/1.4.00/21.2997 Moderní škola 5.základní škola Cheb, Matěje Kopeckého 1 2011 2 474 812,00 2014

5909 CZ.1.07/1.4.00/21.2998 Nová Arbesovka
Základní škola Jablonec nad Nisou - Mšeno, Arbesova 30, 
příspěvková organizace

2011 2 001 341,00 2014

5910 CZ.1.07/1.4.00/21.2999 Cesty
Základní škola a mateřská škola Postřekov, příspěvková 
organizace

2011 496 295,00 2014

5911 CZ.1.07/1.4.00/21.3000 Škola hravě Základní škola a mateřská škola, Skořenice 2011 458 488,00 2014



5912 CZ.1.07/1.4.00/21.3001 Inovace - cesta k úspěchu
Masarykova základní škola Zruč - Senec, okres Plzeň-sever, 
příspěvková organizace

2011 1 760 634,00 2013

5913 CZ.1.07/1.4.00/21.3002 Modernizací výuky k vyšší vzdělanosti
Základní škola a mateřská škola Hranice, Struhlovsko, 
příspěvková organizace

2011 2 595 837,00 2014

5914 CZ.1.07/1.4.00/21.3003 Inovace výuky na ZŠ Vysoké Popovice
Základní škola a Mateřská škola Vysoké Popovice, okres Brno-
venkov, příspěvková organizace

2011 394 360,00 2013

5915 CZ.1.07/1.4.00/21.3004 Zlepšení podmínek ve vesnické škole Základní škola a Mateřská škola Jakubov, příspěvková organizace 2011 410 057,00 2014

5916 CZ.1.07/1.4.00/21.3005 Škola plná inovací Waldorfská základní škola a mateřská škola Olomouc s.r.o. 2011 548 094,00 2014

5917 CZ.1.07/1.4.00/21.3006 Moderní škola Javornice Základní škola Javornice, okres Rychnov nad Kněžnou 2011 819 892,00 2014

5918 CZ.1.07/1.4.00/21.3007 Nově a lépe s počítači Základní škola a mateřská škola Regionu Karlovarský venkov 2011 1 256 627,00 2014

5919 CZ.1.07/1.4.00/21.3008 Moderní škola Základní škola a Mateřská škola Břeclav, Kpt. Nálepky 7 2011 1 013 765,00 2014

5920 CZ.1.07/1.4.00/21.3009 Inovací a individualizací ke zkvalitnění výuky
Základní škola a mateřská škola Jaromíra Hlubíka Lipov, okres 
Hodonín, příspěvková organizace

2011 901 864,00 2014

5921 CZ.1.07/1.4.00/21.3010 EU peníze školám pro ZŠ Hutisko Základní škola Hutisko-Solanec 2012 1 034 957,00 2014

5922 CZ.1.07/1.4.00/21.3011 Inovace výuky
Základní škola a Mateřská škola Rokytnice nad Rokytnou, 
příspěvková organizace

2011 553 159,00 2014

5923 CZ.1.07/1.4.00/21.3012 Vzdělávání - cesta poznání
Základní škola a mateřská škola Český Těšín Pod Zvonek, 
příspěvková organizace

2011 2 171 337,00 2014

5924 CZ.1.07/1.4.00/21.3013 Moderní výuka
Základní škola a Mateřská škola Nová Ves u Světlé, okres 
Havlíčkův Brod

2011 346 844,00 2014

5925 CZ.1.07/1.4.00/21.3014 Interaktivní výuka Mateřská škola a Základní škola Dobrnice okres Havlíčkův Brod 2011 302 690,00 2014



5926 CZ.1.07/1.4.00/21.3015 Rozumět si navzájem Základní škola Slaný, Politických vězňů 777, okres Kladno 2011 2 099 592,00 2014

5927 CZ.1.07/1.4.00/21.3016 Škola pro život Základní škola a mateřská škola Čkyně 2011 1 156 245,00 2014

5928 CZ.1.07/1.4.00/21.3017 Učíme se, léčíme se. Základní škola a Mateřská škola při lázních, Velké Losiny 2011 552 907,00 2014

5929 CZ.1.07/1.4.00/21.3018 Modernizace výuky na malé škole Základní škola Vápenná, okres Jeseník, příspěvková organizace 2011 896 946,00 2014

5930 CZ.1.07/1.4.00/21.3019 ZŠ Oslavany - Naše škola Základní škola Oslavany, okres Brno- venkov 2011 2 083 384,00 2014

5931 CZ.1.07/1.4.00/21.3020 Škola činností Základní škola Loket, okres Sokolov 2011 1 331 946,00 2014

5932 CZ.1.07/1.4.00/21.3021 Otevřená škola
Základní škola Rumburk, Vojtěcha Kováře 85/31, okres Děčín,  
příspěvková organizace

2011 685 391,00 2014

5933 CZ.1.07/1.4.00/21.3022 Naše škola Základní škola a Mateřská škola Budíškovice 2011 372 586,00 2014

5934 CZ.1.07/1.4.00/21.3023 Škola jako rodina
Základní škola profesora Zdeňka Matějčka, Most, Zdeňka 
Štěpánka 340, příspěvková organizace

2011 1 085 289,00 2014

5935 CZ.1.07/1.4.00/21.3024 Učíme se společně Základní škola a Mateřská škola Tábor-Měšice, Míkova 64 2011 686 975,00 2014

5936 CZ.1.07/1.4.00/21.3025 Sedm klíčů k radosti
Základní škola a Mateřská škola Kněžpole, okres Uherské 
Hradiště, příspěvková organizace

2011 509 591,00 2014

5937 CZ.1.07/1.4.00/21.3026 Modení škola Základní škola Turnov - Mašov, U školy 56, okres Semily 2011 672 580,00 2014

5938 CZ.1.07/1.4.00/21.3027 Hravá školička Základní škola a Mateřská škola Mladkov 2011 359 350,00 2014

5939 CZ.1.07/1.4.00/21.3028 Škola pro život Základní škola Ústí nad Orlicí, Komenského 11 2011 2 440 656,00 2014



5940 CZ.1.07/1.4.00/21.3029 Projekt Naše škola Základní škola a mateřská škola Rohozná 2011 300 094,00 2014

5941 CZ.1.07/1.4.00/21.3030 Poznej svůj domov, poznáš svět. Jubilejní Masarykova základní škola a mateřská škola Drahany 2011 440 720,00 2014

5942 CZ.1.07/1.4.00/21.3031 Škola zdravého životního stylu Základní škola Tlumačov, okres Zlín, příspěvková organizace 2011 1 129 167,00 2014

5943 CZ.1.07/1.4.00/21.3032 Naše budoucnost
Základní škola  a mateřská škola Letiny, okres Plzeň-jih, 
příspěvková organizace

2011 669 617,00 2014

5944 CZ.1.07/1.4.00/21.3033 Moderní škola
Základní škola Rumburk, U Nemocnice 1132/5, okres Děčín, 
příspěvková organizace

2011 2 265 098,00 2014

5945 CZ.1.07/1.4.00/21.3034 Moderní škola
Základní škola a mateřská škola Ostrava-Výškovice, Šeříková 33, 
příspěvková organizace

2011 1 508 217,00 2014

5946 CZ.1.07/1.4.00/21.3035 Škola "na konci světa", přesto na začátku... Základní škola Javorník, okres Jeseník 2011 1 925 330,00 2014

5947 CZ.1.07/1.4.00/21.3036 Moderní a interaktivní výuka
ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA VLČNOV, příspěvková 
organizace

2011 1 126 330,00 2014

5948 CZ.1.07/1.4.00/21.3037 Škola dětem Dětský domov a Základní škola, Ledce 55 2011 380 066,00 2014

5949 CZ.1.07/1.4.00/21.3038 Rozvoj základní školy  ve Lnářích Základní škola a Mateřská škola Lnáře 2011 440 942,00 2014

5950 CZ.1.07/1.4.00/21.3039 Škola pro všechny v obci Bělčice Základní škola a Mateřská škola Bělčice, okres Strakonice 2011 672 876,00 2014

5951 CZ.1.07/1.4.00/21.3040 Nová škola Hostivice Základní škola Hostivice 2011 2 182 727,00 2014

5952 CZ.1.07/1.4.00/21.3041 Cesta k pohodě  při vzdělávání  v 21. století
Základní škola T. G. Masaryka Podbořany, Husova 445, okres 
Louny

2011 1 327 853,00 2014

5953 CZ.1.07/1.4.00/21.3042 Škola v pohodě. Základní škola a mateřská škola Veselý Žďár 2011 465 153,00 2014



5954 CZ.1.07/1.4.00/21.3043 Učíme se navzájem Církevní základní škola ORBIS-PICTUS, spol. s r.o. 2011 820 357,00 2014

5955 CZ.1.07/1.4.00/21.3044 EU peníze do škol
Soukromá základní škola speciální pro žáky s více vadami, 
Ostrava, s.r.o.

2011 531 635,00 2014

5956 CZ.1.07/1.4.00/21.3045 Moderní škola Soukromá základní škola a mateřská škola Adélka, o.p.s. 2011 424 407,00 2014

5957 CZ.1.07/1.4.00/21.3046 Osice - škola pro radost
Základní škola a mateřská škola  Františka Škroupa, Osice, okres 
Hradec Králové

2011 927 596,00 2014

5958 CZ.1.07/1.4.00/21.3047 Hrou a učením dojít k vědění
Základní škola Ostrava - Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, 
příspěvková organizace

2011 2 388 934,00 2014

5959 CZ.1.07/1.4.00/21.3048 EU peníze pro Základní školu J. A. Komenského
Základní škola J. A. Komenského a Mateřská škola, Přerov - 
Předmostí, Hranická 14

2011 1 030 484,00 2014

5960 CZ.1.07/1.4.00/21.3049 Pestrá škola Základní škola Ústí nad Orlicí, Třebovská 147 2011 1 292 462,00 2014

5961 CZ.1.07/1.4.00/21.3050 Modernizace výuky na ZŠ TURNOV 28.ŘÍJNA Základní škola Turnov, 28. října 18, okres Semily 2011 2 862 074,00 2014

5962 CZ.1.07/1.4.00/21.3051 EU peníze školám
Základní škola a mateřská škola, Albrechtice v Jizerských horách, 
příspěvková organizace

2011 415 913,00 2014

5963 CZ.1.07/1.4.00/21.3052 Naše škola
Základní škola a Mateřská škola, Bílý Kostel nad Nisou, 
příspěvková organizace

2011 450 172,00 2014

5964 CZ.1.07/1.4.00/21.3053 Efektivní učení - cesta k vědění Základní škola Velké Opatovice, okres Blansko 2011 1 928 213,00 2014

5965 CZ.1.07/1.4.00/21.3054 Moderní škola Základní škola Český Brod, Žitomířská 885, okres Kolín 2011 1 993 216,00 2014

5966 CZ.1.07/1.4.00/21.3055 Škola hrou Základní škola a Mateřská škola Vilémov, okres Děčín 2011 422 657,00 2014

5967 CZ.1.07/1.4.00/21.3056 Moderní škola
Základní škola a Mateřská škola Verměřovice, okres Ústí nad 
Orlicí

2011 415 839,00 2014



5968 CZ.1.07/1.4.00/21.3057 Modernizujeme výuku
Základní škola a Mateřská škola Vysoká Pec, okres Chomutov, 
příspěvková organizace

2011 346 722,00 2014

5969 CZ.1.07/1.4.00/21.3058 Škola pro budoucnost Základní škola Hořín, okres Mělník 2011 428 496,00 2014

5970 CZ.1.07/1.4.00/21.3059 EU peníze školám
Základní škola a Mateřská škola Huzová, okres Olomouc, 
příspěvková organizace

2011 354 776,00 2014

5971 CZ.1.07/1.4.00/21.3060 Tvořivá obecná škola
Základní škola Ostrava - Nová Bělá, Mitrovická 389, příspěvková 
organizace

2011 707 668,00 2014

5972 CZ.1.07/1.4.00/21.3061 Podpora výuky na škole Základní škola, Brno, Labská 27, příspěvková organizace 2011 2 288 120,00 2014

5973 CZ.1.07/1.4.00/21.3062 Škola pro všechny Základní škola a mateřská škola Kněžice 2011 871 191,00 2014

5974 CZ.1.07/1.4.00/21.3063 Slunečná škola
Základní škola s polským vyučovacím jazykem a Mateřská škola s 
polským vyučovacím jazykem Hrádek 77, okres Frýdek-Místek, 
příspěvková organizace

2011 428 467,00 2014

5975 CZ.1.07/1.4.00/21.3064 EU peníze školám Základní škola Vsetín, Ohrada 1876 2011 2 083 085,00 2014

5976 CZ.1.07/1.4.00/21.3065 EU peníze školám
Základní škola a mateřská škola, Nová Ves nad Nisou, 
příspěvková organizace

2011 359 476,00 2014

5977 CZ.1.07/1.4.00/21.3066 Škola pro 21.století
Základní škola a mateřská škola Ostrava-Hrabůvka, Mitušova 8, 
příspěvková organizace

2011 1 811 032,00 2014

5978 CZ.1.07/1.4.00/21.3067 EU peníze školám Základní škola, Hradec Králové, Bezručova 1468 2011 3 090 445,00 2014

5979 CZ.1.07/1.4.00/21.3068 EU peníze školám
Základní škola a mateřská škola, Svoboda nad Úpou, okres 
Trutnov

2011 903 684,00 2014

5980 CZ.1.07/1.4.00/21.3069 My jsme tři Základní škola Pardubice - Polabiny, Npor. Eliáše 344 2011 2 867 542,00 2014

5981 CZ.1.07/1.4.00/21.3070 ZŠ Na Výsluní - peníze školám
Základní škola Na Výsluní,Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, 
Kostelecká 1750, okres Praha-východ

2011 2 785 069,00 2014



5982 CZ.1.07/1.4.00/21.3071 Škole úsměv s moderní technologií sluší Základní škola Kolín V., Mnichovická 62 2011 1 757 292,00 2014

5983 CZ.1.07/1.4.00/21.3072 Zdravá a tvořivá Základní škola Brumov-Bylnice Základní škola Brumov-Bylnice, okres Zlín 2011 2 294 337,00 2014

5984 CZ.1.07/1.4.00/21.3073 Zámecké inovace Základní škola Kosmonosy , Podzámecká 1 , okres Mladá Boleslav 2011 1 757 832,00 2014

5985 CZ.1.07/1.4.00/21.3074 e-novace Základní škola Brno, Pavlovská 16, příspěvková organizace 2011 1 774 387,00 2014

5986 CZ.1.07/1.4.00/21.3075 Naše cesta k rozvoji gramotnosti Základní škola, Mendelova 2011 2 199 807,00 2014

5987 CZ.1.07/1.4.00/21.3076 EU peníze školám Základní škola a mateřská škola Makov, okres Svitavy 2011 367 032,00 2014

5988 CZ.1.07/1.4.00/21.3077 Rozvoj přírodovědných a čtenářských dovedností Základní škola Kaplice, Školní 226 2011 1 754 358,00 2014

5989 CZ.1.07/1.4.00/21.3078 Moderní škola Heřmanice u Oder
Základní škola Heřmanice u Oder okres Nový Jičín, příspěvková 
organizace

2011 372 321,00 2014

5990 CZ.1.07/1.4.00/21.3079 Škola hrou
Základní škola a Mateřská škola Nové Sedlo, okres Louny, 
příspěvková organizace

2011 385 481,00 2014

5991 CZ.1.07/1.4.00/21.3080 Moderní škola
Základní škola a Mateřská škola Radostín nad 
Oslavou,příspěvková organizace

2011 1 318 325,00 2014

5992 CZ.1.07/1.4.00/21.3081 Regionální škola
Základní škola Otokara Březiny, nám.Komenského č.120, 
Jaroměřice nad Rok.

2011 2 000 744,00 2014

5993 CZ.1.07/1.4.00/21.3082 Škola nového tisíciĺetí Biskupské gymnázium J. N. Neumanna a Církevní základní škola 2011 2 305 911,00 2014

5994 CZ.1.07/1.4.00/21.3083 Zlepšení stavu počátečního vzdělávání na ZŠ Libavá
Základní škola a Mateřská škola Libavá, okres Olomouc, 
příspěvková organizace

2011 550 876,00 2014

5995 CZ.1.07/1.4.00/21.3084 Modernizace vybavení ZŠ Paskov II
Základní škola Paskov, okres Frýdek-Místek, příspěvková 
organizace

2011 1 662 636,00 1 662 636,00 2013



5996 CZ.1.07/1.4.00/21.3085 Podpoříme čtenářskou a počítačovou gramotnost
Základní škola T.G.Masaryka a Mateřská škola Poříčany, okres 
Kolín

2011 1 123 848,00 2014

5997 CZ.1.07/1.4.00/21.3086 Tvořívě k vědění Základní škola a Mateřská škola Otice - příspěvková organizace 2011 630 969,00 2014

5998 CZ.1.07/1.4.00/21.3087 Moderní škola Základní škola Sokolov, Rokycanova 258 2011 2 534 105,00 2014

5999 CZ.1.07/1.4.00/21.3088 Inovace ve vzdělávání na ZŠ Stolany Základní škola a mateřská škola Stolany 2011 354 356,00 2014

6000 CZ.1.07/1.4.00/21.3089 Inovace výuky na ZŠ Základní škola Senožaty, okres Pelhřimov 2011 690 835,00 2014

6001 CZ.1.07/1.4.00/21.3090 Inovace výuky Dětský domov se školou a základní škola, Šumperk 2011 385 284,00 2014

6002 CZ.1.07/1.4.00/21.3091 Inovace výuky
Základní škola a Mateřská škola Velká Losenice, příspěvková 
organizace

2011 1 000 877,00 2014

6003 CZ.1.07/1.4.00/21.3092 Interaktivní výuka
Základní škola a Mateřská škola Blatnice, okres Třebíč, 
příspěvková organizace

2011 366 284,00 2014

6004 CZ.1.07/1.4.00/21.3093 Krok k rozumu
Základní škola Žďár nad Sázavou, Palachova 2189/35, 
příspěvková organizace

2011 2 382 186,00 2014

6005 CZ.1.07/1.4.00/21.3094 Jedničkou v komunikaci Základní škola Šumperk, Dr. E. Beneše 1 2011 2 432 590,00 2014

6006 CZ.1.07/1.4.00/21.3095 Moderní škola
Základní škola Ústí nad Labem, Hlavní 193, příspěvková 
organizace

2011 1 805 456,00 2014

6007 CZ.1.07/1.4.00/21.3096 EU peníze školám Základní škola a Mateřská škola Nový Knín 2011 1 291 367,00 2014

6008 CZ.1.07/1.4.00/21.3097 Šablony na ZŠ Buchlovice Základní škola, Buchlovice, okres Uherské Hradiště 2011 1 120 758,00 2014

6009 CZ.1.07/1.4.00/21.3098 Moderní škola 2011
Základní škola a mateřská škola Předměřice  nad Jizerou, okres 
Mladá Boleslav

2011 448 469,00 2014



6010 CZ.1.07/1.4.00/21.3099 Moderní škola Základní škola Litvínov - Hamr, Mládežnická 220, okres Most 2011 1 537 708,00 2014

6011 CZ.1.07/1.4.00/21.3100 Šablony na ZŠ Tupesy Základní škola a mateřská škola, Tupesy, příspěvková organizace 2011 758 708,00 2014

6012 CZ.1.07/1.4.00/21.3101 Interaktivní ZŠ Sázava Základní škola a mateřská škola Sázava 2011 1 920 442,00 2014

6013 CZ.1.07/1.4.00/21.3102 EU peníze školám Základní škola, Tišnov, náměstí 28. října 1708 2011 3 145 748,00 2014

6014 CZ.1.07/1.4.00/21.3103 Zvládneme to
Základní škola a mateřská škola při zdravotnických zařízeních 
Karlovy Vary, příspěvková organizace

2011 451 345,00 2014

6015 CZ.1.07/1.4.00/21.3104 Škola pro život
Základní škola a mateřská škola Všechovice, příspěvková 
organizace

2011 1 181 852,00 2014

6016 CZ.1.07/1.4.00/21.3105 UČENÍ JE SKRYTÉ BOHATSTVÍ Základní škola a Mateřská škola Nemile, příspěvková organizace 2011 415 785,00 2014

6017 CZ.1.07/1.4.00/21.3106 Inovace výuky prostřednictvím ICT na Vídeňské
Základní škola, Praktická škola a Dětský domov, Brno, Vídeňská 
26/28

2011 901 952,00 2014

6018 CZ.1.07/1.4.00/21.3107 Škola pro život
Základní škola a Mateřská škola Šenov u Nového Jičína, 
příspěvková organizace

2011 1 012 955,00 2014

6019 CZ.1.07/1.4.00/21.3108 Inovace ve výuce prostřednictvím ICT.
Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Žatec, příspěvková 
organizace

2011 536 387,00 2014

6020 CZ.1.07/1.4.00/21.3109 Učíme se nově II. Základní škola, Skuteč, Smetanova 304, okres Chrudim 2011 1 521 216,00 2014

6021 CZ.1.07/1.4.00/21.3110 Úspěšná škola
Základní škola, Ostrava-Poruba, J. Šoupala 1609, příspěvková 
organizace

2011 1 889 749,00 2014

6022 CZ.1.07/1.4.00/21.3111 EU peníze do škol Základní škola Pelhřimov, Komenského 1326 2011 613 508,00 2014

6023 CZ.1.07/1.4.00/21.3112 Na cestě k sobě i druhým Základní škola Kuželov, okres Hodonín, příspěvková organizace 2011 707 415,00 2014



6024 CZ.1.07/1.4.00/21.3113 Nové cesty k vzdělávání
Masarykova jubilejní základní škola a Mateřská škola Horní 
Štěpánov, okres Prostějov, příspěvková organizace

2011 600 306,00 2014

6025 CZ.1.07/1.4.00/21.3114 Modernizace vzdělávání na základní škole Základní škola Ostrava, Nádražní 117, příspěvková organizace 2011 1 821 635,00 2014

6026 CZ.1.07/1.4.00/21.3115 Učíme se s chutí
Základní škola a Mateřská škola Březí, okres Břeclav, příspěvková 
organizace

2011 836 964,00 2014

6027 CZ.1.07/1.4.00/21.3116 Moderní škola Základní škola Pastelka, o.p.s. 2011 656 800,00 2014

6028 CZ.1.07/1.4.00/21.3117 Moderní škola
Masarykova základní škola Horní Bříza, okres Plzeň-sever, 
příspěvková organizace

2011 1 864 134,00 2014

6029 CZ.1.07/1.4.00/21.3118 Čtenářská gramotnost-efektivní vzdělávání
Základní škola Pelhřimov, Komenského 1465, příspěvková 
organizace

2011 2 534 612,00 2014

6030 CZ.1.07/1.4.00/21.3119 Digitalizace - cesta k moderní výuce
Základní škola a mateřská škola Karla Svolinského, Kunčice pod 
Ondřejníkem

2011 966 191,00 2014

6031 CZ.1.07/1.4.00/21.3120 EU peníze školám Základní škola Bílá Lhota, okres Olomouc, příspěvková organizace 2011 776 541,00 2014

6032 CZ.1.07/1.4.00/21.3121 Počítačová učebna Základní škola Chropyně, okres Kroměříž, příspěvková organizace 2011 1 829 929,00 2014

6033 CZ.1.07/1.4.00/21.3122 ZŠ Dobšice - zlepšení výukového prostředí
Základní škola a Mateřská škola, Dobšice, okres Znojmo, 
příspěvková organizace

2011 472 898,00 2014

6034 CZ.1.07/1.4.00/21.3123 Moderní škola Základní škola a Mateřská škola Hvožďany, okres Příbram 2011 699 280,00 2014

6035 CZ.1.07/1.4.00/21.3124 Moderní škola Libušín Základní škola Libušín , okres Kladno 2011 930 043,00 2014

6036 CZ.1.07/1.4.00/21.3125 Kompas pro život
Základní škola a Mateřská škola DR. Joklíka, příspěvková 
organizace města Kyjova

2011 1 623 238,00 2014

6037 CZ.1.07/1.4.00/21.3126 Moderní škola
Základní škola T.G.Masaryka Lomnice nad Popelkou, okres 
Semily

2011 2 470 794,00 2014



6038 CZ.1.07/1.4.00/21.3127 Zkvalitnění výuky na ZŠ Bosonožská Základní škola, Brno, Bosonožská 9, příspěvková organizce 2011 1 750 568,00 2014

6039 CZ.1.07/1.4.00/21.3128 Škola plná pohody Základní škola a Mateřská škola Polnička, okres Žďár nad Sázavou 2011 819 681,00 2014

6040 CZ.1.07/1.4.00/21.3129 Moderní škola Základní škola, Horní Čermná, okres Ústí nad Orlicí 2011 949 212,00 2014

6041 CZ.1.07/1.4.00/21.3130 UČENÍ PRO BUDOUCNOST Základní škola Tišice, okres Mělník 2011 673 983,00 2014

6042 CZ.1.07/1.4.00/21.3131 Používání moderních metod výuky
Základní škola, Korytná, okres Uherské Hradiště, příspěvková 
organizace

2011 466 129,00 2014

6043 CZ.1.07/1.4.00/21.3132 Šablona v ZŠ Benátky n/J Základní škola  Benátky nad Jizerou, Husovo  náměstí  55 2011 1 601 391,00 2014

6044 CZ.1.07/1.4.00/21.3133 Lepší cestou ke vzdělání
Základní škola, Ostrava - Mariánské Hory, Karasova 6, 
příspěvková organizace

2011 747 163,00 2014

6045 CZ.1.07/1.4.00/21.3134 Podpora výuky na ZŠ Osek se zřeltelem na ICT Základní škola Osek, okres Teplice 2011 1 890 275,00 2014

6046 CZ.1.07/1.4.00/21.3135 Zlepšení podmínek ke vzdělávání žáků Mateřská škola a Základní škola, Brno, Lidická 6a 2011 643 895,00 2014

6047 CZ.1.07/1.4.00/21.3136 Moderní škola
Základní škola a Mateřská škola  Studená, okres  Jindřichův 
Hradec

2011 1 219 560,00 2014

6048 CZ.1.07/1.4.00/21.3137 Rozvíjení čtenářství, cizích jazyků a digitalizace Základní škola Miloše Šolleho Kouřim,okres Kolín 2011 1 687 497,00 2014

6049 CZ.1.07/1.4.00/21.3138 Novými technologiemi k novým poznatkům II.
Základní škola Nový Jičín, Komenského 66, příspěvková 
organizace

2011 2 615 137,00 2014

6050 CZ.1.07/1.4.00/21.3139 Moderní výuka
Fakultní základní škola a Mateřská škola Olomouc, Holečkova 10, 
příspěvková organizace

2011 2 393 194,00 2014

6051 CZ.1.07/1.4.00/21.3140 ZŠ Josefov - škola pro život Základní škola Jaroměř-Josefov, Vodárenská 370, okres Náchod 2011 1 967 840,00 2014



6052 CZ.1.07/1.4.00/21.3141 EU peníze školám
Speciální mateřská škola, základní škola a praktická škola 
Pardubice

2011 604 854,00 2014

6053 CZ.1.07/1.4.00/21.3142 Škola pro život
Základní škola a Mateřská škola Bezměrov, okres Kroměříž, 
příspěvková organizace

2011 421 809,00 421 809,00 2013

6054 CZ.1.07/1.4.00/21.3143 Víc vědět
Základní škola a Mateřská škola Hrabyně, okres Opava, 
příspěvková organizace

2011 458 662,00 2014

6055 CZ.1.07/1.4.00/21.3144 EU peníze školám Základní škola Pavlínov okres Žďár nad Sázavou 2011 341 494,00 2014

6056 CZ.1.07/1.4.00/21.3145 EU peníze školám
Základní škola a Mateřská škola Světlá pod Ještědem, 
příspěvková organizace

2011 473 657,00 2014

6057 CZ.1.07/1.4.00/21.3146 Moderní škola
Základní škola s rozšířenou výukou jazyků a Mateřská škola 
Litvínov, Podkrušnohorská 1589, okres Most

2011 2 824 004,00 2014

6058 CZ.1.07/1.4.00/21.3147 Podpora logopedie
Logopedická základní škola, Měcholupy 1, příspěvková 
organizace

2011 526 355,00 2014

6059 CZ.1.07/1.4.00/21.3148 Moderní škola Bečov
Základní škola a mateřská škola Bečov, okres Most, příspěvková 
organizace

2011 901 292,00 2014

6060 CZ.1.07/1.4.00/21.3149 EU peníze školám Základní škola a Mateřská škola Kolinec, příspěvková organizace 2011 646 950,00 2014

6061 CZ.1.07/1.4.00/21.3150 EU peníze školám
Výchovný ústav, dětský domov se školou, střední škola, základní 
škola a školní jídelna, Chrastava, Školní 438

2011 346 952,00 2014

6062 CZ.1.07/1.4.00/21.3151 Připraveni do života Základní škola Moravské Budějovice, Dobrovského 11 2011 736 599,00 2014

6063 CZ.1.07/1.4.00/21.3152 Do Víru EU
Základní škola a Mateřská škola Vír, okres Žďár nad Sázavou, 
příspěvková organizace

2011 473 969,00 2014

6064 CZ.1.07/1.4.00/21.3153 Naše škola - dobrá škola Základní škola Vsetín, Luh 1544 2011 2 346 002,00 2014

6065 CZ.1.07/1.4.00/21.3154 Inovace ve vzdělávání na ZŠ Chotěvice Základní škola a Mateřská škola, Chotěvice,  okres Trutnov 2011 470 811,00 2014



6066 CZ.1.07/1.4.00/21.3155 Základní škola v Borech  - směrem ke kvalitě
Základní škola Hany Benešové a Mateřská škola Bory, 
příspěvková organizace

2011 995 888,00 2014

6067 CZ.1.07/1.4.00/21.3156 EU peníze školám
Krakonošova základní škola a mateřská škola Loukov, okres 
Semily

2011 656 780,00 2014

6068 CZ.1.07/1.4.00/21.3157 Malotřídka Ladná Základní škola a Mateřská škola Ladná, příspěvková organizace 2011 398 342,00 2014

6069 CZ.1.07/1.4.00/21.3158 Moderní výuka
Základní škola Roudnice nad Labem, Jungmannova 660, okres 
Litoměřice

2011 3 296 393,00 2014

6070 CZ.1.07/1.4.00/21.3159 EU peníze školám Základní škola a Mateřská škola Benešov u Semil 2011 409 869,00 2014

6071 CZ.1.07/1.4.00/21.3160 Moderní škola
Základní škola a mateřská škola Roudnice nad Labem, Školní 
1803

2011 1 925 091,00 2014

6072 CZ.1.07/1.4.00/21.3161 Moderní škola
Dětský diagnostický ústav, dětský domov se školou, středisko 
výchovné péče, základní škola a školní jídelna, Homole 90

2011 439 847,00 2014

6073 CZ.1.07/1.4.00/21.3162 Učíme se moderně Základní škola Hudlice-okres Beroun 2011 596 508,00 2014

6074 CZ.1.07/1.4.00/21.3163 Zlepšení podmínek na ZŠ - Pestrá škola Základní škola a Mateřská škola Dobrá Voda u Českých Budějovic 2012 1 135 087,00 2014

6075 CZ.1.07/1.4.00/21.3165 Cesta ke kvalitě.
Základní škola, Základní umělecká škola a Mateřská škola, 
Frýdlant, okres Liberec

2011 3 828 889,00 2014

6076 CZ.1.07/1.4.00/21.3166 Škola pro život Masarykova základní škola Velký Osek, okres Kolín 2011 1 383 040,00 2014

6077 CZ.1.07/1.4.00/21.3167 Lepší škola Základní škola a mateřská škola Dražice, okres Tábor 2011 535 879,00 2014

6078 CZ.1.07/1.4.00/21.3168 Moderní škola - zkvalitnění výuky Základní škola Týn nad Vltavou, Malá Strana 2011 2 211 189,00 2014

6079 CZ.1.07/1.4.00/21.3169 Nová škola
Základní škola Mochov, okres Praha - východ, příspěvková 
organizace

2011 307 663,00 2014



6080 CZ.1.07/1.4.00/21.3170 Inovace výuky Základní škola a mateřská škola Křenov, okres Svitavy 2011 706 470,00 2014

6081 CZ.1.07/1.4.00/21.3171 Inovace výuky Základní škola a mateřská škola Čáslavice 2011 698 555,00 2014

6082 CZ.1.07/1.4.00/21.3172 Moderní škola Základní škola Rudná, okres Praha - západ 2011 2 389 477,00 2014

6083 CZ.1.07/1.4.00/21.3173 Šikovná škola Základní škola a Mateřská škola, Šumná, okres Znojmo 2011 926 028,00 2014

6084 CZ.1.07/1.4.00/21.3174 Klíček k informacím
Základní škola a Mateřská škola Staříč, okres Frýdek-Místek, 
příspěvková organizace

2011 682 166,00 682 166,00 2013

6085 CZ.1.07/1.4.00/21.3175 Škola Olbramice
Základní škola a mateřská škola Olbramice, příspěvková 
organizace

2011 497 592,00 2014

6086 CZ.1.07/1.4.00/21.3176 Modernizace metod výuky na ZŠ Monty School Základní škola a Mateřská škola Monty School 2011 441 468,00 2014

6087 CZ.1.07/1.4.00/21.3177 ICT a přírodní vědy ve škole Základní škola praktická a Základní škola speciální Slavičín 2011 396 864,00 2013

6088 CZ.1.07/1.4.00/21.3178 Moderní výuka
Základní škola a Mateřská škola Brumovice,okres 
Břeclav,příspěvková organizace

2011 475 669,00 2014

6089 CZ.1.07/1.4.00/21.3179 Využití informačních technologií ve výuce Základní škola a Mateřská škola Mladá Vožice 2011 1 826 279,00 2014

6090 CZ.1.07/1.4.00/21.3180 Od písmen k přírodě
Základní škola a Dětský domov Sedlec-Prčice, Přestavlky 1, 
příspěvková organizace

2011 406 064,00 2014

6091 CZ.1.07/1.4.00/21.3181 Inovace výuky prostřednictvím ICT v Bučovicích Základní škola, Bučovice,Školní č.p.710 2011 2 127 138,00 2014

6092 CZ.1.07/1.4.00/21.3182 Interaktivními metodami ke zlepšení vyučování Základní škola Kostelec nad Černými lesy 2011 2 806 614,00 2014

6093 CZ.1.07/1.4.00/21.3183 Škola pro život
Základní škola a Mateřská škola Litvínov - Janov, Přátelství 160, 
okres Most

2011 2 139 756,00 2014



6094 CZ.1.07/1.4.00/21.3184 Moderní venkovská škola Základní škola a Mateřská škola Těrlicko, příspěvková organizace 2011 385 134,00 2014

6095 CZ.1.07/1.4.00/21.3185 Moderní škola Základní škola praktická Halenkov 2011 419 645,00 2014

6096 CZ.1.07/1.4.00/21.3186 Školou do života
Základní škola, Mateřská škola speciální, Dětský domov, Školní 
družina a Školní jídelna, Nymburk, Palackého třída 515

2011 677 266,00 2014

6097 CZ.1.07/1.4.00/21.3187 Škola Skřipov - inovace výuky
Základní škola a Mateřská škola Skřipov, okres Opava, 
příspěvková organizace

2011 930 432,00 2014

6098 CZ.1.07/1.4.00/21.3188 Svět kolem nás Základní škola  Zdounky, okres Kroměříž, příspěvková organizace 2011 995 727,00 2014

6099 CZ.1.07/1.4.00/21.3189 Škola dětem Základní škola a mateřská škola Holetín 2011 400 276,00 2014

6100 CZ.1.07/1.4.00/21.3190 EU Peníze do škol pro ZŠ Zlín Slovenská 3076 Základní škola Zlín, Slovenská 3076, příspěvková organizace 2011 2 719 455,00 2014

6101 CZ.1.07/1.4.00/21.3191 Efektivně za poznáním Základní škola v Teplé, příspěvková organizace 2011 1 383 152,00 2014

6102 CZ.1.07/1.4.00/21.3192 Moderní výuka Základní škola, Trutnov, V Domcích 488 2011 2 230 629,00 2014

6103 CZ.1.07/1.4.00/21.3193 Zlepšení podmínek pro vzdělávání Základní škola a mateřská škola Lhota u Vsetína 2011 409 869,00 2014

6104 CZ.1.07/1.4.00/21.3194 EU peníze školám
Základní škola a Mateřská škola Benešov, okres Blansko, 
příspěvková organizace

2011 823 613,00 2014

6105 CZ.1.07/1.4.00/21.3195 Ámos Základní škola, Košťany, Komenského náměstí 351, okres Teplice 2011 1 116 155,00 2014

6106 CZ.1.07/1.4.00/21.3196 Projekt kamarádka škola Základní škola Ratiboř, okres Vsetín 2011 590 759,00 2014

6107 CZ.1.07/1.4.00/21.3197 Inovace ve vzdělávání na ZŠ Pardubice, Dubina Základní škola Pardubice - Dubina, Erno Košťála 870 2011 2 049 345,00 2014



6108 CZ.1.07/1.4.00/21.3198 Škola základ života 2.základní škola Napajedla, příspěvková organizace 2011 2 392 800,00 2014

6109 CZ.1.07/1.4.00/21.3199 Modernizace a inovace výuky Základní škola, Příbram VIII, Školní 75 2012 3 177 583,00 2014

6110 CZ.1.07/1.4.00/21.3200 Dobrodružstvím za poznáním
Základní škola Havířov-Šumbark Gen. Svobody 16/284 okres 
Karviná

2011 2 667 566,00 2014

6111 CZ.1.07/1.4.00/21.3201 Rodinná škola Základní škola a Mateřská škola Stonava 2011 858 720,00 2014

6112 CZ.1.07/1.4.00/21.3202 Moderní škola
Speciální základní škola, Česká Kamenice, Jakubské nám. 113, 
příspěvková organizace

2011 686 975,00 2014

6113 CZ.1.07/1.4.00/21.3203 Moderní metody ke zkvalitnění výuky
Základní škola a Mateřská škola Náklo, okres Olomouc, 
příspěvková organizace

2011 841 242,00 2014

6114 CZ.1.07/1.4.00/21.3204 Prima škola
Základní škola a Mateřská škola Jaroslava Dobrovolského, Lužice, 
okres Hodonín, příspěvková organizace

2011 1 108 100,00 2014

6115 CZ.1.07/1.4.00/21.3205 Moderní výuka Základní škola Nová Role, okres Karlovy Vary 2011 1 353 225,00 2014

6116 CZ.1.07/1.4.00/21.3206 Inovace a zefektivnění výuky na ZŠ Herálec Základní škola a Mateřská škola Herálec, příspěvková organizace 2011 803 310,00 2014

6117 CZ.1.07/1.4.00/21.3207 Inovace a zkvalitnění výuky
Základní škola a Mateřská škola Frenštát pod Radhoštěm, Záhuní 
408, okres Nový Jičín

2011 1 734 429,00 2014

6118 CZ.1.07/1.4.00/21.3208 EU peníze školám-zkvalitnění a zefektivnění výuky Základní a Mateřská škola Bratronice, okres Kladno 2011 519 015,00 2014

6119 CZ.1.07/1.4.00/21.3209 EU peníze pro Českou školu Základní škola Proboštov, okres Teplice 2011 957 894,00 2014

6120 CZ.1.07/1.4.00/21.3210 Cesta k efektivnímu učení Základní škola a Mateřská škola Žalany 2011 1 090 434,00 2014

6121 CZ.1.07/1.4.00/21.3211 Malotřídka Vlkoš Základní škola a Mateřská škola Vlkoš, příspěvková organizace 2011 418 797,00 2014



6122 CZ.1.07/1.4.00/21.3212 Pestrá a moderní škola EZŠ Brno
Evropská základní škola Brno, Čejkovická 10, příspěvková 
organizace

2011 1 641 502,00 2014

6123 CZ.1.07/1.4.00/21.3213 Šumavská škola Základní škola a Mateřská škola Borová Lada 2011 419 699,00 2014

6124 CZ.1.07/1.4.00/21.3214 ZŠ Kožušany - Tážaly
Základní škola a Mateřská škola Kožušany - Tážaly, okres 
Olomouc, příspěvková organizace

2011 398 127,00 2014

6125 CZ.1.07/1.4.00/21.3215 EU peníze školám Základní škola a Mateřská škola, Hradec Králové, Úprkova 1 2011 1 984 904,00 2014

6126 CZ.1.07/1.4.00/21.3216 Zlepšení podmínek vzdělávání ve škole Základní škola, Hradec Králové - Pouchov, K Sokolovně 452 2011 1 434 857,00 2014

6127 CZ.1.07/1.4.00/21.3217 Škola v Ráji Základní škola Karviná-Ráj Školská 432 2011 1 645 513,00 2014

6128 CZ.1.07/1.4.00/21.3218 Moderní škola
Základní škola a mateřská škola Plzeň-Božkov, Vřesinská 17, 
příspěvková organizace

2011 717 055,00 2014

6129 CZ.1.07/1.4.00/21.3219 Kvalitní vzdělávání
Základní škola Komenského I, Zlín, Havlíčkovo nábř. 3114 
,příspěvková organizace

2011 2 323 942,00 2014

6130 CZ.1.07/1.4.00/21.3220 Zkvalitnění výuky na ZŠ Dobřichovice Základní škola Dobřichovice 2011 2 328 483,00 2014

6131 CZ.1.07/1.4.00/21.3221 Moderní škola Základní škola a Mateřská škola Stružinec, okres Semily 2011 389 842,00 2014

6132 CZ.1.07/1.4.00/21.3222 EU Peníze školám ZŠ Rudolfov Základní škola a Mateřská škola  Rudolfov 2011 1 538 278,00 2014

6133 CZ.1.07/1.4.00/21.3223 Moderní výuka
Základní škola J.A. Komenského, příspěvková organizace města 
Kyjova

2011 1 948 140,00 2014

6134 CZ.1.07/1.4.00/21.3224 hravě s ICT Základní škola, Plzeň, Podmostní 1 2011 758 820,00 2014

6135 CZ.1.07/1.4.00/21.3225 Vzděláváme pro život
Základní škola Kout na Šumavě, okres Domažlice, příspěvková 
organizace

2011 563 710,00 2014



6136 CZ.1.07/1.4.00/21.3226 Moderní učení Základní škola Březová, okres Sokolov 2011 1 091 101,00 2014

6137 CZ.1.07/1.4.00/21.3227 EU peníze do škol Základní škola Vidnava, okres Jeseník - příspěvková organizace 2011 1 107 567,00 2014

6138 CZ.1.07/1.4.00/21.3228 Zkvalitnění výuky cizích jazyků Základní škola Havlíčkův Brod, Štáflova 2004 2011 1 791 412,00 2014

6139 CZ.1.07/1.4.00/21.3229 Projekt moje škola
Základní škola a Mateřská škola Beňov, okres Přerov, příspěvková 
organizace

2011 402 900,00 2014

6140 CZ.1.07/1.4.00/21.3230 Projekt Šťastný život s handicapem Základní škola pro tělesně postižené, Opava, Dostojevského 12 2012 531 831,00 2014

6141 CZ.1.07/1.4.00/21.3231 Škola Tobě
Základní škola a mateřská škola logopedická, Liberec, 
příspěvková organizace

2011 831 318,00 2014

6142 CZ.1.07/1.4.00/21.3232 Ve škole  lépe Základní škola a Mateřská škola Braňany 2011 772 203,00 2014

6143 CZ.1.07/1.4.00/21.3233 zs zacler Základní škola, Žacléř, okres Trutnov 2011 1 425 367,00 2014

6144 CZ.1.07/1.4.00/21.3234 Individualizací ke kvalitě vzdělávání Základní škola Sopotnice, okres Ústí nad Orlicí 2011 648 167,00 2014

6145 CZ.1.07/1.4.00/21.3235 Moderní škola Základní škola a mateřská škola, Hlušice 2011 862 422,00 2014

6146 CZ.1.07/1.4.00/21.3236 EU Peníze školám - Na cestě
Základní škola Čachovice a Mateřská škola Struhy, okres Mladá 
Boleslav

2011 1 000 308,00 2014

6147 CZ.1.07/1.4.00/21.3237 Moderní škola 2011 Základní škola Havířov-Město Žákovská 1/1006 okres Karviná 2011 2 049 765,00 2014

6148 CZ.1.07/1.4.00/21.3238 Ve zdravém těle, zdravý duch Základní škola a Mateřská škola Krupka, Teplická 400 2011 1 421 803,00 2014

6149 CZ.1.07/1.4.00/21.3239 Zkvalitnění výuky v ZŠ J.Schrotha,Lipová - lázně Základní škola a mateřská škola J. Schrotha, Lipová - lázně 2011 1 202 592,00 2014



6150 CZ.1.07/1.4.00/21.3240 Naše základní škola Základní škola, U Studny 2011 1 412 336,00 2014

6151 CZ.1.07/1.4.00/21.3241 Modernizace výuky
Základní škola a mateřská škola Skalička, okres Přerov, 
příspěvková  organizace

2011 432 953,00 2014

6152 CZ.1.07/1.4.00/21.3242 Pět pomocníků pro školu v Hradci nad Svitavou
Základní škola a mateřská škola Hradec nad Svitavou, okres 
Svitavy

2011 921 952,00 2014

6153 CZ.1.07/1.4.00/21.3243 EU peníze do škol Základní škola, Malá Úpa, okres Trutnov 2011 347 952,00 236 776,00 2013

6154 CZ.1.07/1.4.00/21.3244 Společně to zvládneme Základní škola, Skuteč, Komenského 150, okres Chrudim 2011 1 295 541,00 2014

6155 CZ.1.07/1.4.00/21.3245 Moderní škola
Základní škola a Mateřská škola Chudenín, okres Klatovy, 
příspěvková organizace

2011 384 750,00 2014

6156 CZ.1.07/1.4.00/21.3246 Moderní škola
Základní škola a mateřská škola MUDr. Emílie Lukášové Ostrava-
Hrabůvka, Klegova 29, příspěvková organizace

2011 1 850 367,00 2014

6157 CZ.1.07/1.4.00/21.3247 Vstřícná škola Mateřská škola, základní škola a střední škola Slezské diakonie 2011 429 271,00 2014

6158 CZ.1.07/1.4.00/21.3248 Moderní škola
Základní škola a Mateřská škola Svatobořice-Mistřín, okres 
Hodonín, příspěvková organizace

2011 1 523 885,00 2014

6159 CZ.1.07/1.4.00/21.3249 Peníze pro Letní pole Základní škola Vyškov, Letní pole, příspěvková organizace 2011 1 648 282,00 2014

6160 CZ.1.07/1.4.00/21.3250 Moderní škola Základní škola, Kouřim, Okružní 435 2011 479 716,00 2014

6161 CZ.1.07/1.4.00/21.3251 Škola tolerance
Základní škola a Mateřská škola, Nový Jičín, Dlouhá 54, 
příspěvková organizace

2011 612 126,00 2014

6162 CZ.1.07/1.4.00/21.3252 Škola hrou Základní škola a mateřská škola Oskava, příspěvková organizace 2011 845 728,00 2014

6163 CZ.1.07/1.4.00/21.3253 Komeňáček ke kvalitě Základní škola Žatec, Komenského alej 749, okres Louny 2011 3 275 247,00 2014



6164 CZ.1.07/1.4.00/21.3254 Moderní škola Základní škola Kostelec u Křížků, okres Praha - východ 2011 588 006,00 2014

6165 CZ.1.07/1.4.00/21.3255 Společná cesta
Základní škola Bohuslavice, okres Prostějov, příspěvková 
organizace

2011 660 371,00 2014

6166 CZ.1.07/1.4.00/21.3256 Škola 21. století - tradičně i nově Základní škola Louny, Školní 2426, příspěvková organizace 2011 1 657 022,00 2014

6167 CZ.1.07/1.4.00/21.3257 Škola pro život Základní škola Uhlířské  Janovice,  okres Kutná Hora 2011 2 510 055,00 2014

6168 CZ.1.07/1.4.00/21.3258 Učíme (se) aktivně Masarykova jubilejní základní škola Hřebeč, okres Kladno 2011 920 172,00 2014

6169 CZ.1.07/1.4.00/21.3259 Naše škola Základní škola a Mateřská škola Líšnice, okres Ústí nad Orlicí 2011 433 098,00 2014

6170 CZ.1.07/1.4.00/21.3260 Inovace výuky na ZŠ Želetava Základní škola a Mateřská škola Želetava 2011 1 025 467,00 2014

6171 CZ.1.07/1.4.00/21.3261 IT pro Vzdělání Základní škola Ostrava-Petřkovice 2011 1 689 656,00 2014

6172 CZ.1.07/1.4.00/21.3262 Pro šťastný a úspěšný život mezi lidmi Základní škola a Mateřská škola Raduň, příspěvková organizace 2011 1 256 860,00 2014

6173 CZ.1.07/1.4.00/21.3263 S Evropskou unií zlepšujeme školu
Základní škola a Mateřská škola Vranovice, příspěvková 
organizace

2011 1 233 263,00 2014

6174 CZ.1.07/1.4.00/21.3264 Škola poznání Masarykova základní škola Obecnice, okres Příbram 2011 967 941,00 2014

6175 CZ.1.07/1.4.00/21.3265 Inovace ve výuce v ZŠ a MŠ Stráž pod Ralskem
Základní škola a mateřská škola, Stráž pod Ralskem, příspěvková 
organizace

2011 1 954 762,00 2014

6176 CZ.1.07/1.4.00/21.3266 Tvořivá škola
Základní škola a mateřská škola Starý Plzenec, Sedlec 81, 
příspěvková organizace

2011 595 962,00 2014

6177 CZ.1.07/1.4.00/21.3267 Pomocí techniky k novým poznatkům
Základní škola Nový Bor, náměstí Míru 128, okres Česká 
Lípa,příspěvková organizace

2011 2 559 500,00 2014



6178 CZ.1.07/1.4.00/21.3268 Moderní výuka Základní škola a mateřská škola Sázavka 2011 363 960,00 2014

6179 CZ.1.07/1.4.00/21.3269 Učíme se nově
Základní škola a Mateřská škola prof. V. Vejdovského Olomouc - 
Hejčín, Tomkova 42

2011 669 257,00 669 257,00 2013

6180 CZ.1.07/1.4.00/21.3270 Peníze pro ZŠ Mařádkova Základní škola Opava, Mařádkova 15 - příspěvková organizace 2011 2 049 649,00 2014

6181 CZ.1.07/1.4.00/21.3271 Moderní škola
Základní škola a Mateřská škola Němčany, okres Vyškov, 
příspěvková organizace

2011 364 699,00 2014

6182 CZ.1.07/1.4.00/21.3272 Hravá škola Základní škola Všeruby, okres Domažlice, příspěvková organizace 2011 424 276,00 2014

6183 CZ.1.07/1.4.00/21.3273 Duhová škola Základní škola a mateřská škola Stupno, příspěvková organizace 2011 1 090 982,00 2014

6184 CZ.1.07/1.4.00/21.3274 Kvalitní výuka Základní škola, Jičín, Poděbradova 18 2011 1 219 358,00 2014

6185 CZ.1.07/1.4.00/21.3275 Moderní škola Základní škola Zbečno, okres Rakovník 2011 416 053,00 2014

6186 CZ.1.07/1.4.00/21.3276 Je nám spolu dobře Střední škola, Základní škola a Dětský domov Prostějov 2011 548 772,00 2014

6187 CZ.1.07/1.4.00/21.3277 Stavíme most do života v 21. století
Základní škola, Kroměříž, Komenského náměstí 440, příspěvková 
organizace

2012 1 434 281,00 2014

6188 CZ.1.07/1.4.00/21.3278 Škola v Postoloprtech - výuka na úrovni Základní škola Postoloprty, okres Louny 2011 2 376 802,00 2014

6189 CZ.1.07/1.4.00/21.3279 Barevná mozaika Základní škola a Mateřská škola Kyjovice, příspěvková organizace 2011 436 036,00 2014

6190 CZ.1.07/1.4.00/21.3280 Počítače a první stupeň základní školy v Kořenově
Základní škola a Mateřská škola, Kořenov, okres Jablonec nad 
Nisou,příspěvková organizace

2011 491 570,00 2014

6191 CZ.1.07/1.4.00/21.3281 Začínáme spolu
Základní škola a Mateřská škola Dešenice, okres Klatovy, 
příspěvková organizace

2011 400 520,00 2014



6192 CZ.1.07/1.4.00/21.3282 Inovace
Základní škola a mateřská škola Předslav, okres Klatovy, 
příspěvková organizace

2012 441 124,00 2014

6193 CZ.1.07/1.4.00/21.3283 Zlepšujeme podmínky pro vzdělávání na naší škole Základní škola Gutha - Jarkovského Kostelec nad Orlicí 2011 2 599 149,00 2014

6194 CZ.1.07/1.4.00/21.3284 Škola pro život Základní škola a Praktická škola Chotěboř 2011 613 892,00 2014

6195 CZ.1.07/1.4.00/21.3285 šablony pro školu Církevní základní škola a mateřská škola ve Zlíně 2011 880 431,00 2014

6196 CZ.1.07/1.4.00/21.3286 Názorně do vyučování
Základní škola a mateřská škola Lipová, okres Prostějov, 
příspěvková organizace

2011 385 358,00 2014

6197 CZ.1.07/1.4.00/21.3287 ZŠ Bulharská a peníze EU
Základní škola, Ostrava-Poruba, Bulharská 1532, příspěvková 
organizace

2011 1 929 459,00 2014

6198 CZ.1.07/1.4.00/21.3288 Efektivní učení ve škole směrů, cest a možností
Základní škola Chrastava, náměstí 1. máje 228, okres Liberec-
příspěvková organizace

2011 2 571 834,00 2014

6199 CZ.1.07/1.4.00/21.3289 Hravá škola
Základní škola a mateřská škola Hlavňovice, okres Klatovy, 
příspěvková organizace

2011 501 971,00 2014

6200 CZ.1.07/1.4.00/21.3290 Modernizace výuky
Základní škola Jenišovice, okres Jablonec nad Nisou-příspěvková 
organizace

2011 939 514,00 2014

6201 CZ.1.07/1.4.00/21.3291 Moderní škola Waldorfská ZÁKLADNÍ ŠKOLA A STŘEDNÍ ŚKOLA WALDORFSKÁ ,SEMILY 2011 1 202 571,00 2014

6202 CZ.1.07/1.4.00/21.3292 Moderní škola Základní škola a Mateřská škola Nedašov, příspěvková organizace 2011 1 632 387,00 2014

6203 CZ.1.07/1.4.00/21.3293 Vzdělání pro budoucnost Základní škola Sezimovo Ústí, Školní náměstí 628, okres Tábor 2011 1 492 143,00 2014

6204 CZ.1.07/1.4.00/21.3294 Otevřená škola Základní škola Brno, Vejrostova 1 2011 2 822 809,00 2014

6205 CZ.1.07/1.4.00/21.3295 Vzdělávání ve vědách, umění a řemeslech
Střední škola, Základní škola a Mateřská škola, Karviná, 
příspěvková organizace

2011 1 424 776,00 2014



6206 CZ.1.07/1.4.00/21.3296 EU peníze školám Základní škola Olomouc, Gagarinova 19, příspěvková organizace 2011 546 492,00 2014

6207 CZ.1.07/1.4.00/21.3297 Naše škola
Základní škola a Mateřská škola Křetín, okres Blansko, 
příspěvková organizace

2011 448 407,00 2014

6208 CZ.1.07/1.4.00/21.3298 Moderní výuka
Základní škola speciální, Praktická škola a Dětský domov, 
Vřesovice 243

2011 514 353,00 2014

6209 CZ.1.07/1.4.00/21.3299 Moderní škola Mohelnice Základní škola Mohelnice, Vodní 27 2011 2 400 966,00 2014

6210 CZ.1.07/1.4.00/21.3300 EU penize školám
Základní škola a Mateřská škola, Brno, Elišky Přemyslovny 10, 
příspěvková organizace

2011 1 094 715,00 2014

6211 CZ.1.07/1.4.00/21.3301 Inovace výuky na ZŠ Všenory Základní škola a mateřská škola Josefa Kubálka Všenory 2011 814 705,00 2014

6212 CZ.1.07/1.4.00/21.3302 Moderní škola Základní škola Okříšky 2011 1 503 972,00 2014

6213 CZ.1.07/1.4.00/21.3303 Škola 21 století
Základní škola a mateřská škola T. G. Masaryka Brodek u Konice,  
příspěvková organizace

2011 906 292,00 2014

6214 CZ.1.07/1.4.00/21.3304 EU peníze pro ZŠ Moravská Chrastová Základní škola Brněnec, Moravská Chrastová 100, okres Svitavy 2012 1 107 792,00 2014

6215 CZ.1.07/1.4.00/21.3305 Dotace pro Základní školu Kopřivnice Alšova 1123 Základní škola Kopřivnice, Alšova 1123 okres Nový Jičín 2012 1 859 692,00 2014

6216 CZ.1.07/1.4.00/21.3306 Zkvalitnění výuky na ZŠ Vašatova Základní škola Kladno, Vašatova 1438 2011 1 658 776,00 2014

6217 CZ.1.07/1.4.00/21.3307 Modernizace ICT na ZŠ Hrotovice Základní škola Hrotovice 2011 1 426 518,00 2014

6218 CZ.1.07/1.4.00/21.3308 Peníze EU pro ZŠ Lomnice nad Lužnicí Základní škola a Mateřská škola Lomnice nad Lužnicí 2011 1 133 780,00 2014

6219 CZ.1.07/1.4.00/21.3309 Moderní výuka Základní škola ,Lesonice, okres Znojmo, příspěvková organizace 2011 337 634,00 2014



6220 CZ.1.07/1.4.00/21.3310 Modernizace výuky na ZŠ DUBÁ Základní škola Dubá, okres Česká Lípa 2011 1 085 857,00 2014

6221 CZ.1.07/1.4.00/21.3311 Modernizace výuky na ZŠ ORLÍ LIBEREC
Základní škola praktická a Základní škola speciální, Liberec, Orlí 
140/7, příspěvková organizace

2011 763 224,00 2014

6222 CZ.1.07/1.4.00/21.3312 Soukromá základní škola "Elementária" Soukromá základní škola ELEMENTÁRIA, s.r.o. 2011 840 544,00 2014

6223 CZ.1.07/1.4.00/21.3313 Moderní škola
Základní škola Jablonec nad Nisou - Kokonín, Rychnovská 216, 
příspěvková organizace

2011 1 520 820,00 2014

6224 CZ.1.07/1.4.00/21.3314 Moderní škola
Základní škola Troubelice, okres Olomouc, příspěvková 
organizace

2011 1 095 094,00 2014

6225 CZ.1.07/1.4.00/21.3315 Škola pro 21.století Základní škola a Mateřská škola, Bílá Třemešná, okres Trutnov 2012 1 091 461,00 2014

6226 CZ.1.07/1.4.00/21.3316 EU peníze školám Základní škola, Bruntál, Rýmařovská 15, příspěvková organizace 2011 960 221,00 2014

6227 CZ.1.07/1.4.00/21.3317 Tvořivá škola Základní škola Bohousová, okres Ústí nad Orlicí 2011 424 669,00 2014

6228 CZ.1.07/1.4.00/21.3318 Moderní výuka Základní škola a Mateřská škola Pramínek, o. p. s. 2011 771 766,00 2014

6229 CZ.1.07/1.4.00/21.3319 EU peníze školám pro ZŠ Kladky Základní škola a mateřská škola Kladky, příspěvková organizace 2011 367 057,00 2014

6230 CZ.1.07/1.4.00/21.3320 Moderní škola Základní škola a mateřská škola Holubov 2011 521 907,00 2014

6231 CZ.1.07/1.4.00/21.3321 Spolupráce, motivace, rozvoj žáků
Základní škola Smržovka, okres Jablonec nad Nisou-příspěvková 
organizace

2011 1 359 510,00 2014

6232 CZ.1.07/1.4.00/21.3322 Interaktivní výuka
Základní škola Kolová, okres Karlovy Vary, příspěvková 
organizace

2011 453 967,00 2014

6233 CZ.1.07/1.4.00/21.3323 Dotace pro DD,ZŠ spec a PrŠ Zlín
Dětský domov, Mateřská škola, Základní škola a Praktická škola 
Zlín

2012 554 212,00 2014



6234 CZ.1.07/1.4.00/21.3324 Zkvalitnění výuky na základní škole
Základní škola, Základní umělecká škola a Mateřská škola 
Kašperské Hory, příspěvková organizace

2011 893 369,00 2014

6235 CZ.1.07/1.4.00/21.3325 Nové aktivity
Základní škola a mateřská škola, Hluboké Mašůvky, příspěvková 
organizace

2011 356 007,00 2014

6236 CZ.1.07/1.4.00/21.3326 Škola plná života Integrovaná základní škola a mateřská škola 2011 493 479,00 2014

6237 CZ.1.07/1.4.00/21.3327 Nová škola Základní škola a Mateřská škola Hranice, Nová 1820 2011 703 599,00 2014

6238 CZ.1.07/1.4.00/21.3328 Hrou a učením k samostatnosti
Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Teplice, 
Trnovanská 1331, příspěvková organizace

2011 551 176,00 2014

6239 CZ.1.07/1.4.00/21.3329 Moderní škola Základní škola Velká Hleďsebe, okres Cheb 2011 1 111 877,00 2014

6240 CZ.1.07/1.4.00/21.3330 Moderní škola ZŠ Štěpánov Základní škola Štěpánov,okres Olomouc, příspěvková organizace 2011 1 671 453,00 2014

6241 CZ.1.07/1.4.00/21.3331 Moderní škola Základní škola Sokolov, Běžecká 2055, Sokolov 356 01 2011 1 464 990,00 2014

6242 CZ.1.07/1.4.00/21.3332 Šťastná škola
Základní škola a Mateřská škola Běšiny, okres Klatovy, 
příspěvková organizace

2011 403 377,00 2014

6243 CZ.1.07/1.4.00/21.3333 Moderní škola Základní škola, Kosičky, okres Hradec Králové 2011 335 938,00 2014

6244 CZ.1.07/1.4.00/21.3334 Inovace a zkvalitnění výuky ZŠ Bohdalec
Základní škola a Mateřská škola Bohdalec, okres Žďár nad 
Sázavou, příspěvková organizace

2011 395 029,00 2014

6245 CZ.1.07/1.4.00/21.3335 EU peníze školám
Základní škola Křižany - Žibřidice, okres Liberec, příspěvková 
organizace

2011 527 877,00 2014

6246 CZ.1.07/1.4.00/21.3337 ZŠ Václavské nám. - zlepšení výukového prostředí
Základní škola, Znojmo, Václavské náměstí 8, příspěvková 
organizace

2011 1 947 780,00 2014

6247 CZ.1.07/1.4.00/21.3338 Společně vše zvládneme
Základní škola a Mateřská škola Horní Moštěnice, příspěvková 
organizace

2011 893 376,00 2014



6248 CZ.1.07/1.4.00/21.3339 EU peníze školám Základní škola a mateřská škola Albrechtice nad Orlicí 2011 509 985,00 2014

6249 CZ.1.07/1.4.00/21.3340 Modernizace výuky na ZŠ ZÁRYBY Základní škola Záryby,  příspěvková organizace 2011 487 641,00 2014

6250 CZ.1.07/1.4.00/21.3341 EU peníze školám Základní škola Vsetín, Sychrov 97 2011 1 180 951,00 2014

6251 CZ.1.07/1.4.00/21.3342 Škola pro život Základní škola Havířov-Podlesí F. Hrubína 5/1537 okres Karviná 2011 1 447 290,00 2014

6252 CZ.1.07/1.4.00/21.3343 Modernizace výukového procesu a inovace ŠVP Základní škola, Liberec, U Školy 222/6, příspěvková organizace 2011 1 657 774,00 2014

6253 CZ.1.07/1.4.00/21.3344 Moderní výuka Základní škola a Mateřská škola při lázních, Bludov 2011 725 444,00 2014

6254 CZ.1.07/1.4.00/21.3345 Inovace ve výuce Základní škola a Mateřská škola speciální Kroměříž 2011 583 638,00 2014

6255 CZ.1.07/1.4.00/21.3346 Projekt Pustá Kamenice Základní škola a Mateřská škola Pustá Kamenice 2011 364 147,00 2014

6256 CZ.1.07/1.4.00/21.3347 Škola pro život - interaktivně Základní škola Břeclav, Slovácká 40 2011 3 306 244,00 2014

6257 CZ.1.07/1.4.00/21.3348 Moderní škola
Základní škola T. G. Masaryka a mateřská škola Horní Bečva, 
okres Vsetín

2011 1 348 537,00 2014

6258 CZ.1.07/1.4.00/21.3349 I nejvyšší věž byla začata od základů
Základní škola a Mateřská škola Dolní Domaslavice, okres Frýdek-
Místek, příspěvková organizace

2011 951 222,00 2014

6259 CZ.1.07/1.4.00/21.3350 Tvořivá škola Základní škola a Mateřská škola, Prostřední Bečva, okres Vsetín 2011 514 187,00 2014

6260 CZ.1.07/1.4.00/21.3351 Zkvalitnění vzdělávání v ZŠ a MŠ Pržno Základní škola a Mateřská škola Pržno, okres Vsetín 2011 440 618,00 2014

6261 CZ.1.07/1.4.00/21.3352 EU peníze školám
Základní škola a Mateřská škola Mladějovice, okres Olomouc, 
příspěvková organizace

2012 373 704,00 2014



6262 CZ.1.07/1.4.00/21.3353 Přátelská interaktivita Základní škola a Mateřská škola Zakřany 2011 475 863,00 2014

6263 CZ.1.07/1.4.00/21.3354 Učíme se moderně Základní škola a Mateřská škola Horšice, příspěvková organizace 2011 475 159,00 2014

6264 CZ.1.07/1.4.00/21.3355 Moderní škola Základní škola Chomutov, Písečná 5144 2011 2 281 499,00 2014

6265 CZ.1.07/1.4.00/21.3356 Modernizujeme výuku Základní škola a Mateřská škola Chbany, okres Chomutov 2011 385 705,00 2014

6266 CZ.1.07/1.4.00/21.3357 Cesta k moudrosti Základní škola Chabařovice, příspěvková organizace 2011 1 343 147,00 2014

6267 CZ.1.07/1.4.00/21.3358 Projekt - Škola, kde nás baví se učit Základní škola a Mateřská škola při Sanatoriu Edel Zlaté Hory 2011 440 076,00 2014

6268 CZ.1.07/1.4.00/21.3359 Ve škole aktivně
Základní škola Jablonec nad Nisou, Liberecká 26, příspěvková 
organizace

2011 2 888 447,00 2014

6269 CZ.1.07/1.4.00/21.3360 S poznáním do života Základní škola Mikulov, Hraničářů 617 E, okres Břeclav 2011 1 641 444,00 2014

6270 CZ.1.07/1.4.00/21.3361 Inovace ve vzdělávání na ZŠ Třebařov Základní škola a Mateřská škola Třebařov, okres Svitavy 2012 970 303,00 2014

6271 CZ.1.07/1.4.00/21.3362 Od pramenů hledání k oceánu poznání Základní škola Plasy, okres Plzeň-sever, příspěvková organizace 2011 1 228 448,00 2014

6272 CZ.1.07/1.4.00/21.3363 EU peníze školám Základní škola Svobodné Heřmanice, okres Bruntál 2011 373 704,00 2014

6273 CZ.1.07/1.4.00/21.3364 Paprsek naděje Základní škola a Mateřská škola Jalubí, okres Uherské Hradiště 2011 617 367,00 2014

6274 CZ.1.07/1.4.00/21.3365 Moderní škola Základní škola a Praktická škola, Český Brod, Žitomířská 1359 2011 652 213,00 2014

6275 CZ.1.07/1.4.00/21.3366 Inovujeme výuku v Kostelci u Holešova Základní škola, Kostelec u Holešova, okres Kroměříž 2011 1 103 978,00 2014



6276 CZ.1.07/1.4.00/21.3367 Interaktivní ZŠ Ondřejov Základní škola a mateřská škola bratří Fričů Ondřejov 2011 1 029 880,00 2014

6277 CZ.1.07/1.4.00/21.3368 Zvyšování kompetencí žáků a pedagogů
Základní škola Orlová-Lutyně Ke Studánce 1050 okres Karviná, 
příspěvková organizace

2011 1 945 521,00 2014

6278 CZ.1.07/1.4.00/21.3369 Moderní škola
Základní škola Záboří nad Labem, okres Kutná Hora, příspěvková 
organizace

2011 440 933,00 2014

6279 CZ.1.07/1.4.00/21.3370 Cesta kvality a inovace Základní škola Opava, Englišova 82 - příspěvková organizace 2011 2 681 681,00 2014

6280 CZ.1.07/1.4.00/21.3371 Barevný svět Základní škola a Mateřská škola Jesenný, okres Semily 2011 372 878,00 2014

6281 CZ.1.07/1.4.00/21.3372 Škola hrou Základní škola a mateřská škola Brníčko, příspěvková organizace 2011 409 869,00 2014

6282 CZ.1.07/1.4.00/21.3373 Moderní metody výuky
Základní škola a Mateřská škola Vlkoš, příspěvková organizace, 
okres Hodonín

2011 643 603,00 2014

6283 CZ.1.07/1.4.00/21.3374 Škola porozumění Základní škola Kladno, Vodárenská 2116 2011 2 308 098,00 2014

6284 CZ.1.07/1.4.00/21.3375 Učíme se hrou
Základní škola a mateřská škola obce Zbyslavice, příspěvková 
organizace

2011 389 926,00 2014

6285 CZ.1.07/1.4.00/21.3376 Moderní škola Základní škola a Mateřská škola Vráž, okres Beroun 2011 432 201,00 2014

6286 CZ.1.07/1.4.00/21.3377 Učíme se pro budoucnost Základní škola, Rokycany, Čechova 40 2011 587 320,00 2014

6287 CZ.1.07/1.4.00/21.3378 EU peníze školám Základní škola Valašská Polanka, okres Vsetín 2012 1 460 718,00 2014

6288 CZ.1.07/1.4.00/21.3379 Šablony na ZŠ Blatnice pod Sv. Antonínkem
Základní škola a mateřská škola Blatnice pod Svatým 
Antonínkem, okres Hodonín, příspěvková organizace

2011 1 219 598,00 2014

6289 CZ.1.07/1.4.00/21.3380 Moderní škola
Základní škola Mnichovo Hradiště, Sokolovská 254, okres Mladá 
Boleslav

2011 1 897 913,00 2014



6290 CZ.1.07/1.4.00/21.3381 Podpora výuky
2. základní škola - Škola Propojení Sedlčany, Příkrá 67, okres 
Příbram

2011 1 929 427,00 2014

6291 CZ.1.07/1.4.00/21.3382 Málotřídka1.- 4.
Základní škola a mateřská škola Velké Hamry II. 212, okres 
Jablonec nad Nisou, příspěvková organizace

2011 354 579,00 2014

6292 CZ.1.07/1.4.00/21.3383 Bavíme se učením Základní škola a mateřská škola Pravčice, okres Kroměříž 2011 353 123,00 2014

6293 CZ.1.07/1.4.00/21.3384 Škola hrou Základní škola a Mateřská škola Lesnice, příspěvková organizace 2011 393 972,00 2014

6294 CZ.1.07/1.4.00/21.3385 Finanční gramotnost - pomalu ale jistě Základní škola a Mateřská škola, Kolín, Kutnohorská 179 2012 875 806,00 2014

6295 CZ.1.07/1.4.00/21.3386 Škola pro děti
Mateřská škola a Základní škola Vedrovice, okres Znojmo, 
příspěvková organizace

2011 364 224,00 2014

6296 CZ.1.07/1.4.00/21.3387 Škola 21. století Základní škola a mateřská škola, Libčany 2011 1 142 059,00 2014

6297 CZ.1.07/1.4.00/21.3388 Základní škola Kobylí - škola bez stresu Základní škola Kobylí, okres Břeclav, příspěvková organizace 2011 1 137 987,00 2014

6298 CZ.1.07/1.4.00/21.3389 Šafíkovy šablony
Základní škola Valašské Meziříčí, Šafaříkova 726, okres Vsetín, 
příspěvková organizace

2011 2 140 376,00 2014

6299 CZ.1.07/1.4.00/21.3390 Vzdělání pro život Základní škola, Teplice, Edisonova 1732 2011 2 797 844,00 2014

6300 CZ.1.07/1.4.00/21.3391 EU peníze školám
Základní škola a mateřská škola Příbram na Moravě, okres Brno - 
venkov, příspěvková organizace

2011 381 424,00 2014

6301 CZ.1.07/1.4.00/21.3392 Moderní škola Základní škola Sokolov, Pionýrů 1614 2012 2 757 584,00 2014

6302 CZ.1.07/1.4.00/21.3393 Digitální škola
Základní škola a mateřská škola, Kamenický Šenov - Prácheň, 
příspěvková organizace

2011 406 592,00 2014

6303 CZ.1.07/1.4.00/21.3394 Moderní škola
Základní škola Slavkov u Brna, Komenského náměstí 495, okres 
Vyškov

2011 2 178 084,00 2014



6304 CZ.1.07/1.4.00/21.3395 Moderní škola
Základní škola s rozšířenou výukou tělesné výchovy, Teplice, Na 
Stínadlech 2386

2011 1 017 791,00 2014

6305 CZ.1.07/1.4.00/21.3396 Moderní škola Těrlicko
Základní škola a Mateřská škola s polským vyučovacím jazykem 
Źwirki i Wigury Těrlicko, příspěvková organizace

2011 380 066,00 2014

6306 CZ.1.07/1.4.00/21.3397 Zvyšování kvality výuky prostřednictvím ICT. Základní škola Ostrava, Kounicova 2, příspěvková organizace 2011 1 245 047,00 2014

6307 CZ.1.07/1.4.00/21.3398 ICT pro rozvoj jazyka
Mateřská škola a Základní škola pro sluchově postižené, Brno, 
Novoměstská 21

2011 467 015,00 2014

6308 CZ.1.07/1.4.00/21.3399 Moderní škola 2011 Základní škola a Mateřská škola Dublovice, okres Příbram 2011 535 823,00 2014

6309 CZ.1.07/1.4.00/21.3400 EU peníze do škol Základní škola, Luže, okres Chrudim 2011 1 344 710,00 2014

6310 CZ.1.07/1.4.00/21.3401 Zkvalitnění výuky na ZŠ Rožmitál na Šumavě
Základní škola a Mateřská škola Rožmitál na Šumavě, okres Český 
Krumlov

2011 440 318,00 2014

6311 CZ.1.07/1.4.00/21.3402 Škola pro život Základní škola a mateřská škola Zálší, okres Ústí nad Orlicí 2011 428 341,00 2014

6312 CZ.1.07/1.4.00/21.3403 EU peníze pro ZŠ Libchavy Základní škola a mateřská škola Libchavy 2011 1 055 543,00 2014

6313 CZ.1.07/1.4.00/21.3404 Zkvalitnění výuky v Základní škole Kněždub
Základní škola a Mateřská škola Kněždub, okres Hodonín, 
příspěvková organizace

2011 504 900,00 2014

6314 CZ.1.07/1.4.00/21.3405 Naše škola Kobylá
Základní škola a Mateřská škola Kobylá nad Vidnavkou 
příspěvková organizace

2011 371 517,00 2014

6315 CZ.1.07/1.4.00/21.3406 Cesta k budoucnosti
Základní škola a Mateřská škola, Hradec Králové, Jiráskovo nám. 
1166

2011 1 885 212,00 2014

6316 CZ.1.07/1.4.00/21.3407 Moderní škola
Speciální základní škola, Louny, Poděbradova 640, příspěvková 
organizace

2011 772 467,00 2014

6317 CZ.1.07/1.4.00/21.3408 Učíme se jinak II
Základní škola, Most, Jakuba Arbesa 2454, příspěvková 
organizace

2011 2 920 115,00 2014



6318 CZ.1.07/1.4.00/21.3409 Škola pro budoucnost
Základní škola Jílové u Prahy, Komenského 365, okres Praha - 
západ

2011 2 006 914,00 2014

6319 CZ.1.07/1.4.00/21.3410 Pojďme si číst Základní škola Brno, Bednářova 28, příspěvková organizace 2012 1 032 870,00 2014

6320 CZ.1.07/1.4.00/21.3411 Komplexní systém vzdělávání na ZŠ Základní škola Karla Vokáče Strašice, okres Rokycany 2011 1 298 784,00 2014

6321 CZ.1.07/1.4.00/21.3412 Moderní škola
Základní škola, Střední škola, Dětský domov, Školní jídelna a 
Internát, Velké Heraltice, Opavská 1, příspěvková organizace

2011 355 555,00 2014

6322 CZ.1.07/1.4.00/21.3413 Naše cesta Církevní základní škola v Kroměříži 2011 1 009 274,00 2014

6323 CZ.1.07/1.4.00/21.3414 Výchovou ke vzdělávání Základní škola Uničov, Šternberská 35 2012 485 295,00 2015

6324 CZ.1.07/1.4.00/21.3415 EU peníze školám
Základní škola a Mateřská škola Český Těšín Hrabina, příspěvková 
organizace

2011 1 431 520,00 2014

6325 CZ.1.07/1.4.00/21.3416 Interaktivní vzdělávání
Základní škola a Mateřská škola Bušín, okres Šumperk, 
příspěvková organizace

2011 409 869,00 2014

6326 CZ.1.07/1.4.00/21.3417 Škola nejen hokejová
Benešova základní škola a mateřská škola Plzeň, Doudlevecká 35, 
příspěvková organizace

2012 1 372 744,00 2014

6327 CZ.1.07/1.4.00/21.3418 Podpora vzdělávání Speciální základní škola, Poděbrady, U Bažantnice 154 2011 713 272,00 2014

6328 CZ.1.07/1.4.00/21.3419 Škola nás baví
Dětský domov, Základní škola a Mateřská škola, Krompach 47, 
příspěvková organizace

2011 362 825,00 2014

6329 CZ.1.07/1.4.00/21.3420 Bezva škola
Základní škola T. G. Masaryka a mateřská škola, Chroustovice, 
okres Chrudim

2011 893 020,00 2014

6330 CZ.1.07/1.4.00/21.3421 Inovace ve vzdělávání na ZŠ Němčičky
Základní škola a mateřská škola, Němčičky, okres Břeclav, 
příspěvková organizace

2011 390 112,00 2014

6331 CZ.1.07/1.4.00/21.3422 ZŠ Terezín - podpora výuky Základní škola Terezín, okres Litoměřice 2012 1 589 860,00 2014



6332 CZ.1.07/1.4.00/21.3423 Tradice a inovace společně Základní škola Kolín II., Kmochova 943 2011 1 589 867,00 2014

6333 CZ.1.07/1.4.00/21.3424 Moderní malotřídka Základní škola a Mateřská škola Doudleby 2011 346 616,00 2014

6334 CZ.1.07/1.4.00/21.3425 Moderní škola Základní škola Vyškov, Na Vyhlídce 12, příspěvková organizace 2011 673 679,00 2014

6335 CZ.1.07/1.4.00/21.3426 Modernizace školy Základní škola, Brno, Novolíšeňská 10, příspěvková organizace 2011 2 847 083,00 2014

6336 CZ.1.07/1.4.00/21.3427 Moderní efektivní škola Základní škola, Chrudim, Dr. Malíka 958 2011 2 303 633,00 2014

6337 CZ.1.07/1.4.00/21.3428 ŠKOLA21 - rozvoj ICT kompetencí na ZŠ Kaznějov
Základní škola Kaznějov, okres Plzeň-sever, příspěvková 
organizace

2012 1 658 776,00 2014

6338 CZ.1.07/1.4.00/21.3429 Moderní škola Základní škola a mateřská škola Dlouhá Ves, okres Havlíčkův Brod 2011 375 814,00 2014

6339 CZ.1.07/1.4.00/21.3430 Ve škole zajímavě
Základní škola a Mateřská škola Krásná Lípa, příspěvková 
organizace

2012 1 714 192,00 2014

6340 CZ.1.07/1.4.00/21.3431 Zkvalitňování výuky na Osmičce prostřednictvím ICT Základní škola Frýdek-Místek, Československé armády 570 2011 4 098 690,00 2014

6341 CZ.1.07/1.4.00/21.3432 Škola užitečná, moderní a kooperativní
Základní škola Jablonec nad Nisou, Na Šumavě 43, příspěvková 
organizace

2011 2 144 388,00 2014

6342 CZ.1.07/1.4.00/21.3433 Dynamická škola Základní škola Vidče, okres Vsetín 2012 917 891,00 2014

6343 CZ.1.07/1.4.00/21.3434 Inovace výuky prostřednictvím ICT ve Vískách
Základní škola a mateřská škola Vísky, okres Blansko, příspěvková 
organizace

2011 415 839,00 2014

6344 CZ.1.07/1.4.00/21.3435 EU Peníze školám ZŠ Zlatníky Základní škola a mateřská škola Zlatníky-Hodkovice 2011 429 431,00 2014

6345 CZ.1.07/1.4.00/21.3436 Vodňanka Základní škola Prachatice, Vodňanská 287 2012 2 134 532,00 2014



6346 CZ.1.07/1.4.00/21.3437 Zlepšení podmínek pro vzdělání Základní škola a Mateřská škola Martinice v Krkonoších 2011 448 469,00 2014

6347 CZ.1.07/1.4.00/21.3439 Škola pro život Základní škola a Mateřská škola Zubčice 2011 325 454,00 2014

6348 CZ.1.07/1.4.00/21.3440 Moderní škola - škola, která nás baví
Základní škola a mateřská škola s polským jazykem vyučovacím - 
Szkoła Podstawowa i Przedszkole, Karviná - Fryštát, Dr. Olszaka 
156

2011 983 201,00 2014

6349 CZ.1.07/1.4.00/21.3441 Modernizace ZŠ Masarykova
Základní škola Valašské Meziříčí, Masarykova 291, okres Vsetín, 
příspěvková organizace

2012 1 601 835,00 2014

6350 CZ.1.07/1.4.00/21.3443 Krok za krokem na ZŠ Želatovská ve 21.století Základní škola Přerov, Želatovská 8 2012 1 989 099,00 2014

6351 CZ.1.07/1.4.00/21.3444 Evropa nám pomáhá Základní škola a Mateřská škola Zděchov 2011 384 750,00 2014

6352 CZ.1.07/1.4.00/21.3445 Škola pro budoucnost Základní škola a Mateřská škola Čečelice, příspěvková organizace 2011 432 336,00 2014

6353 CZ.1.07/1.4.00/21.3446 Nové technologie pro všechny Základní škola a Mateřská škola, Vysoké Veselí, okres Jičín 2011 807 012,00 2014

6354 CZ.1.07/1.4.00/21.3447 ICT do školy Základní škola a Mateřská škola Žďárec, okres Brno - venkov 2011 768 988,00 2014

6355 CZ.1.07/1.4.00/21.3448 Škola pro život - umíme si poradit Základní škola Zlín, Mostní 2012 811 631,00 2014

6356 CZ.1.07/1.4.00/21.3449 Projekt Malotřídní škola Základní škola a Mateřská škola, Pec pod Sněžkou, okres Trutnov 2012 414 659,00 2014

6357 CZ.1.07/1.4.00/21.3450 Moderní škola Základní škola a Mateřská škola Doksy, okres Kladno 2012 433 287,00 2014

6358 CZ.1.07/1.4.00/21.3451 Opravdu rodinná škola Základní škola a Mateřská škola Chrášťany, okres Praha - západ 2011 454 258,00 2014

6359 CZ.1.07/1.4.00/21.3452 Kvalita, interaktivita a kreativita
Základní škola a Mateřská škola pro tělesně postižené, Liberec, 
Lužická 920/7, příspěvková organizace

2012 931 958,00 2014



6360 CZ.1.07/1.4.00/21.3453 Interaktivní výuka a individualizace v málotřídce
Základní škola a Mateřská škola Krásná Hora, příspěvková 
organizace

2012 350 444,00 2014

6361 CZ.1.07/1.4.00/21.3454 EU peníze do škol
Základní škola a Mateřská škola Hartvíkovice, příspěvková 
organizace

2011 386 352,00 2014

6362 CZ.1.07/1.4.00/21.3455 Kvalitní výuka v ZŠ a MŠ Kácov Základní  škola   a    Mateřská  škola  Kácov,  okres  Kutná  Hora 2012 579 266,00 2014

6363 CZ.1.07/1.4.00/21.3457 Škola inovace a kooperace Základní škola a Mateřská škola Hrádek, okres Rokycany 2012 1 339 743,00 2014

6364 CZ.1.07/1.4.00/21.3458 Inkluzivní vzdělávání žáků se speciální potřebou Soukromá základní škola Acorn's & John's school s.r.o. 2012 421 191,00 2014

6365 CZ.1.07/1.4.00/21.3459 ZŠ Háj ve Slezsku - Modernizujeme školu
Základní škola Háj ve Slezsku, okres Opava, příspěvková 
organizace

2012 1 342 505,00 2014

6366 CZ.1.07/1.4.00/21.3460 Moje škola Základní škola Oleška 2012 381 657,00 2014

6367 CZ.1.07/1.4.00/21.3461 Škola pro budoucnost
Základní škola Mjr. Ambrože Bílka a Mateřská škola Metylovice, 
příspěvková organizace

2012 462 808,00 2014

6368 CZ.1.07/1.4.00/21.3462 Otevřená škola
Základní škola a Mateřská škola Olomučany, okres Blansko, 
příspěvková organizace

2012 423 919,00 2014

6369 CZ.1.07/1.4.00/21.3463 Moderní výuka v ZŠ Šťáhlavy Základní škola Šťáhlavy 2012 569 623,00 2014

6370 CZ.1.07/1.4.00/21.3464 Individualizace výuky na ZŠ Unčín Základní škola a Mateřská škola Unčín, příspěvková organizace 2012 324 216,00 2014

6371 CZ.1.07/1.4.00/21.3465 Ve svazkové škole aktivně - interaktivně Základní škola a Mateřská škola Údolí Desné 2012 1 937 701,00 2014

6372 CZ.1.07/1.4.00/21.3467 Uplatnění moderních metod výuky prostřednictvím IT Základní škola Vrbno pod Pradědem, okres Bruntál 2012 1 826 279,00 2014

6373 CZ.1.07/1.4.00/21.3468 EU peníze do skol Základní škola, Trutnov 3, Náchodská 18 2012 1 095 094,00 2014



6374 CZ.1.07/1.4.00/21.3470 OP VK 1.4 70997543
Základní škola Úšovice, Mariánské Lázně, Školní náměstí 472, 
příspěvková organizace

2012 1 142 355,00 2014

6375 CZ.1.07/1.4.00/21.3471 Interaktivní ZŠ Domažlice
Základní škola praktická Domažlice, Msgre B. Staška 232, 
příspěvková organizace

2012 608 824,00 2014

6376 CZ.1.07/1.4.00/21.3472 Vzděláváme se individuálně
Základní škola a Mateřská škola Bystročice, příspěvková 
organizace

2012 437 272,00 2014

6377 CZ.1.07/1.4.00/21.3473 Inovace ZŠ ALVALÍDA Základní škola ALVALÍDA, s.r.o. 2012 346 767,00 2014

6378 CZ.1.07/1.4.00/21.3474 Logopedická škola Základní škola logopedická, Týn nad Vltavou, Sakařova 342 2012 491 423,00 2014

6379 CZ.1.07/1.4.00/21.3475 EU peníze školám Základní škola a Mateřská škola, Studnice, okres Náchod 2012 553 310,00 2014

6380 CZ.1.07/1.4.00/21.3476 Modernizace a zvalitnění výuky na škole ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA CHLUM, okres Příbram 2012 643 749,00 2014

6381 CZ.1.07/1.4.00/21.3477 Inovace výuky v ZŠ Chlumčany Základní škola Chlumčany, okres Plzeň-jih 2012 1 211 140,00 2014

6382 CZ.1.07/1.4.00/21.3478 Inovace ve vzdělávání žáků formou moderní výuky
Základní škola a Mateřská škola Archlebov, příspěvková 
organizace

2012 607 825,00 2014

6383 CZ.1.07/1.4.00/21.3479 Škola pro život
Základní škola a Mateřská škola Maletín, okres Šumperk, 
příspěvková organizace

2012 341 494,00 2014

6384 CZ.1.07/1.4.00/21.3480 Krok za krokem Základní škola Jirkov, Krušnohorská 1675, okres Chomutov 2012 3 390 738,00 2014

6385 CZ.1.07/1.4.00/21.3481 Naše škola Základní škola a Mateřská škola Staré Město pod Landštejnem 2012 351 229,00 2014

6386 CZ.1.07/1.4.00/21.3482 Moderní malotřídní škola Základní škola a Mateřská škola Mlečice, příspěvková organizace 2012 394 506,00 2014

6387 CZ.1.07/1.4.00/21.3483 Směle do světa .... jazyků, ICT, knih, fyziky..... Základní škola Uničov, Haškova 211, okres Olomouc 2012 1 351 952,00 2014



6388 CZ.1.07/1.4.00/21.3484 Interaktivní škola Kelč Základní škola Kelč, okres Vsetín 2012 1 520 763,00 2014

6389 CZ.1.07/1.4.00/21.3485 Škola s porozuměním Základní škola a mateřská škola Dubicko, příspěvková organizace 2012 966 051,00 2014

6390 CZ.1.07/1.4.00/21.3486 Inovativní metody výuky
Základní škola a Mateřská škola, Hradec Králové - Kukleny, 
Pražská 198

2012 1 985 486,00 2014

6391 CZ.1.07/1.4.00/21.3487 Učit se kreativně a efektivně
Základní škola Jablonec nad Nisou, Pivovarská 15, příspěvková 
organizace

2012 1 503 834,00 2014

6392 CZ.1.07/1.4.00/21.3488 Šance pro všechny Masarykova základní škola a mateřská škola Český Těšín 2012 1 467 171,00 2014

6393 CZ.1.07/1.4.00/21.3489 Učíme se s radostí Základní škola a Mateřská škola Kladno, Norská 2633 2012 3 288 035,00 2014

6394 CZ.1.07/1.4.00/21.3490 Moderní škola Základní škola a Mateřská škola Tísek, příspěvková organizace 2012 509 157,00 2014

6395 CZ.1.07/1.4.00/21.3491 Inovace výuky Základní škola Šumperk, Šumavská 21 2012 2 827 911,00 2014

6396 CZ.1.07/1.4.00/21.3492 Škola Bylany Základní škola Bylany, okres Kolín 2012 380 882,00 2014

6397 CZ.1.07/1.4.00/21.3493 Modernizace výuky Základní škola Nový Jičín, Jubilejní 3, příspěvková organizace 2012 3 113 768,00 2014

6398 CZ.1.07/1.4.00/21.3494 Sunny canadian school
Sunny Canadian International School - Základní škola a 
Gymnázium, s.r.o.

2012 753 703,00 2014

6399 CZ.1.07/1.4.00/21.3495 IT bude hračka od deváťáka po prvňáčka Základní škola Krhanice, okres Benešov 2012 918 818,00 2014

6400 CZ.1.07/1.4.00/21.3496 PROJEKT ZŠ POMEZÍ Základní škola Pomezí, okres Svitavy 2012 948 635,00 2014

6401 CZ.1.07/1.4.00/21.3497 Moderní výuka Základní škola, Plzeň, Heyrovského 23 2012 871 470,00 2014



6402 CZ.1.07/1.4.00/21.3498 EU peníze školám
Dětský diagnostický ústav, středisko výchovné péče, základní 
škola, mateřská škola a školní jídelna, Liberec, U Opatrovny 3

2012 582 090,00 2014

6403 CZ.1.07/1.4.00/21.3499 Škola, cesta k životu
Základní škola a Mateřská škola Uherské Hradiště, Palackého 
náměstí

2012 831 318,00 2014

6404 CZ.1.07/1.4.00/21.3500 Škola nově Základní škola Havlíčkův Brod, Nuselská 3240 2012 1 183 376,00 2014

6405 CZ.1.07/1.4.00/21.3502 Když učení baví Základní škola praktická a Základní škola speciální Otrokovice 2012 600 532,00 2014

6406 CZ.1.07/1.4.00/21.3504 Moderní škola Litol
Základní škola T.G.Masaryka Lysá nad Labem, Litol - Palackého 
160, okres Nymburk

2012 742 411,00 2014

6407 CZ.1.07/1.4.00/21.3505 Tvořivá škola Základní škola Ruda nad Moravou, okres Šumperk 2012 1 714 234,00 2014

6408 CZ.1.07/1.4.00/21.3506 Moderní škola
Základní škola a Mateřská škola Staré Sedliště, příspěvková 
organizace

2012 827 458,00 2014

6409 CZ.1.07/1.4.00/21.3507 Naše škola Základní škola Horní Cerekev, okres Pelhřimov 2012 1 063 892,00 2014

6410 CZ.1.07/1.4.00/21.3508 EU peníze školám Základní škola Pacov, náměstí Svobody 321, okres Pelhřimov 2012 1 249 140,00 2014

6411 CZ.1.07/1.4.00/21.3509 Inovace a vzdělávání na ZŠ T.G.M. v Písku
Základní škola T.G. Masaryka a Mateřská škola Písek, 
Čelakovského 24

2012 2 355 360,00 2014

6412 CZ.1.07/1.4.00/21.3510 Škola s úsměvem Základní škola praktická, Vimperk, 1. máje 127 2012 530 421,00 2014

6413 CZ.1.07/1.4.00/21.3511 Inovací ke kvalitě Základní škola Havlíčkův Brod, Konečná 1884 2012 1 213 793,00 2014

6414 CZ.1.07/1.4.00/21.3512 Tvořivá škola, brána do života našich dětí
Základní škola, Uherský Brod, Mariánské náměstí 41, okres 
Uherské Hradiště

2012 2 260 228,00 2014

6415 CZ.1.07/1.4.00/21.3513 Kvalita ve škole, ZŠ a MŠ Bohuslavice
Základní škola a mateřská škola Bohuslavice, příspěvková 
organizace

2012 1 055 542,00 2014



6416 CZ.1.07/1.4.00/21.3514 Moderní škola Základní škola Kojetín, Sladovní 492 2012 531 737,00 2015

6417 CZ.1.07/1.4.00/21.3515 Všestranná škola
Základní škola a Mateřská škola Karlova Studánka, okres Bruntál, 
příspěvková organizace

2012 403 009,00 2014

6418 CZ.1.07/1.4.00/21.3516 Hravě Základní škola praktická Bojkovice 2012 398 822,00 2014

6419 CZ.1.07/1.4.00/21.3517 Škola s úsměvem Žehušice
Základní škola Jana Václava  Sticha - Punta a mateřská škola 
Žehušice , okres Kutná Hora

2012 962 462,00 2014

6420 CZ.1.07/1.4.00/21.3518 EU pro ZŠ Ostřešany Základní škola a Mateřská škola Ostřešany, okres Pardubice 2012 441 482,00 2014

6421 CZ.1.07/1.4.00/21.3520 Inovační změny ve výuce - ZŠ Hrabenov
Základní škola a Mateřská škola Hrabenov, okres Šumperk, 
příspěvková organizace

2012 406 683,00 2014

6422 CZ.1.07/1.4.00/21.3521 Škola nás baví
Základní škola a Mateřská škola, Únanov, příspěvková 
organizace, okres Znojmo

2012 424 428,00 2014

6423 CZ.1.07/1.4.00/21.3522 Škola pro život
Dětský domov se školou, středisko výchovné péče a základní 
škola, Chrudim, Čáslavská 624

2012 479 497,00 2014

6424 CZ.1.07/1.4.00/21.3523 Inovace a modernizace výuky na málotřídní škole
Základní škola a Mateřská škola Louňovice pod Blaníkem, okres 
Benešov

2012 334 676,00 2014

6425 CZ.1.07/1.4.00/21.3524 Chytrá světluška Základní škola Havířov-Podlesí K. Světlé 1/1372 okres Karviná 2012 1 872 411,00 2014

6426 CZ.1.07/1.4.00/21.3525 takový je můj svět v IT Základní škola speciální, Plzeň, Skupova 15 2012 577 532,00 2014

6427 CZ.1.07/1.4.00/21.3526 EU peníze školám Základní škola Karviná-Nové Město tř. Družby 1383 2012 2 103 957,00 2014

6428 CZ.1.07/1.4.00/21.3528 Informace a informační techologie
Základní škola a mateřská škola Holubice, okres Vyškov, 
příspěvková organizace

2012 387 154,00 2014

6429 CZ.1.07/1.4.00/21.3529 Kroky k inovaci Základní škola, Brno, Kneslova 28 2012 1 502 853,00 2014



6430 CZ.1.07/1.4.00/21.3530 Kvalitnější vzdělání pro všechny
Základní škola a Mateřská škola Děčín IX, Na Pěšině 330, 
příspěvková organizace

2012 1 903 733,00 2014

6431 CZ.1.07/1.4.00/21.3531 Inovace výuky Základní škola Třebíč Týnská 8 2012 2 105 495,00 2014

6432 CZ.1.07/1.4.00/21.3532 Škola pro děti Základní škola a Mateřská škola Čížová, okres Písek 2012 471 299,00 2014

6433 CZ.1.07/1.4.00/21.3533 Naše škola Základní škola a Mateřská škola Ratibořské Hory 2012 570 372,00 2014

6434 CZ.1.07/1.4.00/21.3534 Moderní škola Základní škola Bor, okres Tachov, příspěvková organizace 2012 1 726 424,00 2014

6435 CZ.1.07/1.4.00/21.3535 Šance pro každého Základní škola Vítkov, nám. J. Zajíce č.1, příspěvková organizace 2012 677 408,00 2014

6436 CZ.1.07/1.4.00/21.3536 Moderní škola Základní škola Habartov, Karla Čapka 119, okres Sokolov 2012 1 585 039,00 2015

6437 CZ.1.07/1.4.00/21.3537 KOTVA
Základní škola praktická a mateřská škola speciální Pardubice, A. 
Krause 2344-5

2012 574 517,00 2014

6438 CZ.1.07/1.4.00/21.3538 Inovace ve vzdělání
Základní škola a Mateřská škola T. G. Masaryka Bílovec, 
Ostravská 658/28, příspěvková organizace

2012 516 468,00 2014

6439 CZ.1.07/1.4.00/21.3539 Se školou za poznáním ZÁKLADNÍ ŠKOLA prof. Z. Matějčka Olomouc, Svatoplukova 11 2012 1 114 453,00 2014

6440 CZ.1.07/1.4.00/21.3540 INTERAKTIVNÍ ŠKOLA PRO KONKURENCESCHOPNOST Základní škola Vitějovice, okres Prachatice 2012 415 839,00 2014

6441 CZ.1.07/1.4.00/21.3541 Inovace a zkvalitnění výuky v ZMŠ Dobronín
Základní škola a mateřská škola Dobronín, příspěvková 
organizace

2012 1 308 421,00 2014

6442 CZ.1.07/1.4.00/21.3542 EU peníze školám
Základní škola a Mateřská škola Ryžoviště, okres Bruntál, 
příspěvková organizace

2012 409 869,00 2014

6443 CZ.1.07/1.4.00/21.3543 I na malotřídce interaktivně Základní škola Přílepy, okres Kroměříž, příspěvková organizace 2012 469 797,00 2014



6444 CZ.1.07/1.4.00/21.3544 Interaktivní škola Základní škola Rudolfa Koblice, Pionýrů 1102, Kadaň 2012 2 178 933,00 2014

6445 CZ.1.07/1.4.00/21.3545 Inovujeme školu Základní škola Litovel, Jungmannova 655, okres Olomouc 2012 1 452 330,00 2014

6446 CZ.1.07/1.4.00/21.3546 Škola pro život Základní škola a mateřská škola Bolešiny, příspěvková organizace 2012 467 439,00 2014

6447 CZ.1.07/1.4.00/21.3547 Využití ICT ve výuce Základní škola a Mateřská škola Slapy 2012 462 077,00 2014

6448 CZ.1.07/1.4.00/21.3548 Inovace výuky na ZŠ Věcov
Základní škola a Mateřská škola Věcov, okres Žďár nad Sázavou, 
příspěvková organizace

2012 381 424,00 2014

6449 CZ.1.07/1.4.00/21.3549 Inovace výuky podle ŠVP Základní škola Na Slunci Základní škola Jihlava, Nad Plovárnou 5 2012 1 722 724,00 2014

6450 CZ.1.07/1.4.00/21.3550 KZŠ Nativity Křesťanská základní škola Nativity 2012 566 582,00 2014

6451 CZ.1.07/1.4.00/21.3551 EU školám Základní škola a Mateřská škola Halže, příspěvková organizace 2012 481 977,00 2014

6452 CZ.1.07/1.4.00/21.3552 Zdravá škola
Základní škola a Mateřská škola, Hradec Králové - Svobodné 
Dvory, Spojovací 66

2012 1 150 801,00 2014

6453 CZ.1.07/1.4.00/21.3553 Vzdělávání - příprava na život Základní škola a mateřská škola Zavlekov, příspěvková organizace 2012 406 837,00 2014

6454 CZ.1.07/1.4.00/21.3554 Rozvoj jazykové dovednosti a čtenářské gramotnosti Základní škola a Mateřská škola Potštát, okres Přerov 2012 717 006,00 2014

6455 CZ.1.07/1.4.00/21.3555 Moderní výuka
Základní škola a Mateřská škola, Lhota pod Libčany, okres Hradec 
Králové

2012 409 869,00 2014

6456 CZ.1.07/1.4.00/21.3556 Interaktivní ZŠ Tlučná Základní škola s mateřskou školou Tlučná okres Plzeň-sever 2012 1 100 704,00 2014

6457 CZ.1.07/1.4.00/21.3557 Moderní vyučování Základní škola Tymákov 2012 492 727,00 2014



6458 CZ.1.07/1.4.00/21.3558 Cesty k aktivnímu učení Základní škola Otokara Březiny, Jihlava, Demlova 34 2012 2 517 831,00 2014

6459 CZ.1.07/1.4.00/21.3559 Inovace a zkvalitnění výuky
Základní škola, Česká Lípa, Partyzánská 1053, příspěvková 
organizace

2012 1 524 696,00 2014

6460 CZ.1.07/1.4.00/21.3560 Tvořivá škola 2012
Základní škola a mateřská škola s polským vyučovacím jazykem 
Orlová, příspěvková organizace

2012 363 982,00 2014

6461 CZ.1.07/1.4.00/21.3561 EU - Neobvyklou cestou Základní škola Stříbrná Skalice 2012 697 629,00 2014

6462 CZ.1.07/1.4.00/21.3562 Učíme efektivně v NOE NOE - Křesťanská základní škola a mateřská škola v Pardubicích 2012 338 536,00 2014

6463 CZ.1.07/1.4.00/21.3563 Škola pro 21. století Základní škola Zlín, tř. Svobody 868 ,příspěvková organizace 2012 1 798 669,00 2014

6464 CZ.1.07/1.4.00/21.3564 Moderní modely výuky na ZŠ JUDr.Josefa Mareše a MŠ
Základní škola JUDr. Josefa Mareše a Mateřská škola, Znojmo, 
Klášterní 2, příspěvková organizace

2012 3 425 730,00 2014

6465 CZ.1.07/1.4.00/21.3565 Interaktivní podoba  ve vyučování Základní škola a Mateřská škola Červené Pečky, okres Kolín 2012 1 034 559,00 2014

6466 CZ.1.07/1.4.00/21.3566 Barevná škola Základní škola a mateřská škola Opočnice, okres Nymburk 2012 366 587,00 2014

6467 CZ.1.07/1.4.00/21.3567 Škola pro všechny, škola pro život Základní škola a Mateřská škola Besednice, okres Český Krumlov 2012 923 154,00 2014

6468 CZ.1.07/1.4.00/21.3568 Barevná škola
Základní škola Tomáše Šobra a Mateřská škola Písek, Šobrova 
2070

2012 1 193 442,00 2014

6469 CZ.1.07/1.4.00/21.3569 Využívání ICT ve vzdělávání
Základní škola a Mateřská škola Kašava, okres Zlín, příspěvková 
organizace

2012 927 614,00 2015

6470 CZ.1.07/1.4.00/21.3570 Inovace Základní škola a Mateřská škola Troubky 2012 923 082,00 2014

6471 CZ.1.07/1.4.00/21.3571 Zvýšení gramotnosti na ZŠ Deblín
Základní škola a Mateřská škola, Deblín, okres Brno-venkov, 
příspěvková organizace

2012 992 228,00 2015



6472 CZ.1.07/1.4.00/21.3572 Moderní školní vzdělávání Masarykova základní škola Návsí, příspěvková organizace 2012 1 549 173,00 2014

6473 CZ.1.07/1.4.00/21.3573 Učíme se vzájemně Základní škola, Nepolisy, okres Hradec Králové 2012 484 597,00 2015

6474 CZ.1.07/1.4.00/21.3574 EU peníze školám Základní škola a mateřská škola Hranice, příspěvková organizace 2012 1 096 844,00 2014

6475 CZ.1.07/1.4.00/21.3575 EU peníze pro ZŠ a MŠ Dvorce, okres Bruntál
Základní škola a mateřská škola Dvorce, okres Bruntál, 
příspěvková organizace

2012 940 454,00 2014

6476 CZ.1.07/1.4.00/21.3576 Škola pro život Základní škola Nezvěstice, příspěvková organizace 2012 1 244 988,00 2014

6477 CZ.1.07/1.4.00/21.3577 Moderní škola Základní škola Sadská 2012 1 993 782,00 2014

6478 CZ.1.07/1.4.00/21.3578 EU peníze školám Základní škola Přerov, Svisle 13 2012 2 169 016,00 2014

6479 CZ.1.07/1.4.00/21.3579 Peníze školám 2010 Základní škola a mateřská škola  Středokluky, okres Praha - západ 2012 822 664,00 2015

6480 CZ.1.07/1.4.00/21.3580 Peníze pro základní školy
Základní škola a Mateřská škola Hošťálkovy, okres Bruntál, 
příspěvková organizace

2012 381 217,00 2014

6481 CZ.1.07/1.4.00/21.3581 EU peníze školám
Základní škola a Mateřská škola, Hrušky, okres Vyškov, 
příspěvková organizace

2012 413 729,00 2014

6482 CZ.1.07/1.4.00/21.3582 Leťme ponovu - ICT nám pomáhá Základní škola Žďár nad Sázavou, Švermova 4 2012 4 077 256,00 2014

6483 CZ.1.07/1.4.00/21.3583 Moderní vzdělávání s úsměvem
Základní škola a mateřská škola Velké Meziříčí, Mostiště 50, 
příspěvková organizace

2012 556 628,00 2014

6484 CZ.1.07/1.4.00/21.3584 Modernizace Základní školy Nový Malín
Základní škola a Mateřská škola Nový Malín, příspěvková 
organizace

2012 1 562 957,00 2014

6485 CZ.1.07/1.4.00/21.3585 Zlepšení podmínek pro výuku na ZŠ Dubí 1 Základní škola Dubí 1, Školní náměstí 177, okres Teplice 2012 1 137 991,00 2014



6486 CZ.1.07/1.4.00/21.3586 Škola pro život, škola pro všechny
Základní škola a Mateřská škola Bohuslavice u Zlína, okres Zlín, 
příspěvková organizace

2012 373 704,00 2014

6487 CZ.1.07/1.4.00/21.3587 Moderní škola 2012 Základní škola, Milovice u Hořic, okres Jičín 2012 415 785,00 2014

6488 CZ.1.07/1.4.00/21.3588 Modernizace výuky Základní škola Prusinovice, okres Kroměříž 2012 583 673,00 2014

6489 CZ.1.07/1.4.00/21.3589 Učíme se efektivně Základní škola a Mateřská škola Blansko, Dvorská 26 2012 1 396 492,00 2014

6490 CZ.1.07/1.4.00/21.3590 Moderní škola Základní škola Velké Přílepy, okres Praha - západ 2012 834 094,00 2014

6491 CZ.1.07/1.4.00/21.3591 Každý může být osobností
Základní škola a Mateřská škola Josefa Gočára, Hradec Králové, 
Tylovo nábřeží 1140

2012 2 272 286,00 2015

6492 CZ.1.07/1.4.00/21.3592 Zkvalitnění a modernizace výuky na základní škole Základní škola Kostomlaty nad Labem,okres Nymburk 2012 1 010 973,00 2014

6493 CZ.1.07/1.4.00/21.3593 Brána života Základní škola, Trhová Kamenice, okres Chrudim 2012 789 303,00 2014

6494 CZ.1.07/1.4.00/21.3594 Moderní škola Spálené Poříčí
Základní škola a mateřská škola Spálené Poříčí, okres Plzeň - jih, 
příspěvková organizace

2012 1 318 699,00 2014

6495 CZ.1.07/1.4.00/21.3595 Moderní škola Základní škola Kasejovice, okres Plzeň-jih 2012 1 093 854,00 2014

6496 CZ.1.07/1.4.00/21.3596 Škola na vsi Základní škola a mateřská škola  Kamenný Přívoz 2012 394 412,00 2014

6497 CZ.1.07/1.4.00/21.3597 Zvyšování kvality výuky
Základní škola a Mateřská škola, Lovčice, okres Hodonín, 
příspěvková organizace

2012 435 208,00 2014

6498 CZ.1.07/1.4.00/21.3598 Chceme vědět, znát a umět 2. Základní škola Jiráskova 617, Hořovice 2012 1 364 659,00 2015

6499 CZ.1.07/1.4.00/21.3599 Chytré učení
Základní škola, Uherské Hradiště, Za Alejí 1072, příspěvková 
organizace

2012 1 942 407,00 2014



6500 CZ.1.07/1.4.00/21.3600 Moderní škola Základní škola a mateřská škola, Všestary 2012 1 357 465,00 2014

6501 CZ.1.07/1.4.00/21.3601 Výuka v 21. století Základní škola a mateřská škola Štoky, příspěvková organizace 2012 934 808,00 2014

6502 CZ.1.07/1.4.00/21.3602 Interaktivní výuka Základní škola Valašské Klobouky 2012 2 745 120,00 2014

6503 CZ.1.07/1.4.00/21.3603 Moderní škola
Základní škola Jablonec nad Nisou - Mšeno, Mozartova 24, 
příspěvková organizace

2012 2 058 612,00 2015

6504 CZ.1.07/1.4.00/21.3604 Moderní malotřídka Základní škola a mateřská škola Mostkovice, okres Prostějov 2012 536 046,00 2014

6505 CZ.1.07/1.4.00/21.3605 Inovace výuky v ZŠ Dolní Břežany Základní škola a Mateřská škola Dolní Břežany 2012 1 799 126,00 2014

6506 CZ.1.07/1.4.00/21.3606 Interaktivní výuka Masarykova základní škola, Brno, Kamenačky 3591/4 2012 1 462 150,00 2014

6507 CZ.1.07/1.4.00/21.3607 Inovace ICT Základní škola  Dobříš, Lidická 384 2012 409 869,00 2014

6508 CZ.1.07/1.4.00/21.3608 Škola pro život Základní škola a Mateřská škola Malonty 2012 839 038,00 2014

6509 CZ.1.07/1.4.00/21.3609 Inovace prostřednictvím ICT v ZŠ Mendlovo nám.Brno
I. Německé zemské gymnasium, základní škola a mateřská škola, 
o. p. s.

2012 618 164,00 2014

6510 CZ.1.07/1.4.00/21.3610 Kreativní učitel tvoří - žák se obohacuje
Masarykova základní škola a Mateřská škola Krupka, Masarykova 
461

2012 2 140 387,00 2014

6511 CZ.1.07/1.4.00/21.3611 Moderní škola Základní škola, Brno, Mutěnická 23, příspěvková organizace 2012 1 746 136,00 2014

6512 CZ.1.07/1.4.00/21.3612 ZŠ Pavlov-Vzdělání pro budoucnost Základní škola a mateřská škola Pavlov, příspěvková organizace 2012 354 046,00 2014

6513 CZ.1.07/1.4.00/21.3613 Úspěch patří všem Základní škola Pchery,okres Kladno 2012 1 119 569,00 2014



6514 CZ.1.07/1.4.00/21.3614 Kvalitní škola - spokojený žák
Základní škola a mateřská škola Hranice, Šromotovo, příspěvková 
organizace

2012 1 989 805,00 2014

6515 CZ.1.07/1.4.00/21.3615 Veselá škola ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA NEDOMICE, okres Mělník 2012 406 923,00 2014

6516 CZ.1.07/1.4.00/21.3616 EU peníze do škol Základní škola Brno, Hudcova 35, příspěvková organizace 2012 2 084 080,00 2014

6517 CZ.1.07/1.4.00/21.3617 Zefektivnění výuky pro kvalitnější vzdělávání žáků Základní škola Dolní Lhota, okres Zlín, příspěvková organizace 2012 547 827,00 2014

6518 CZ.1.07/1.4.00/21.3618 Používání moderních metod výuky
Základní škola a Mateřská škola Hvozdná, okres Zlín, příspěvková 
organizace

2012 478 941,00 2014

6519 CZ.1.07/1.4.00/21.3619 EU peníze školám Základní škola Vilémov, č.p. 41, okres Olomouc 2012 433 000,00 2014

6520 CZ.1.07/1.4.00/21.3620 Moderní výuka Základní škola a Mateřská škola Dalovice, okres Karlovy Vary 2012 974 759,00 2015

6521 CZ.1.07/1.4.00/21.3621 ICT nám pomáhají Základní škola Planá nad Lužnicí, okres Tábor 2012 1 735 976,00 2014

6522 CZ.1.07/1.4.00/21.3622 Počítač je náš kamarád
Základní škola a Mateřská škola Horní Bludovice, příspěvková 
organizace

2012 485 886,00 2014

6523 CZ.1.07/1.4.00/21.3623 Příležitost pro všechny Základní škola Žďár nad Sázavou, Komenského 6 2012 1 314 152,00 2015

6524 CZ.1.07/1.4.00/21.3624 EU peníze školám - Dolní Moravice
Základní škola a Mateřská škola Dolní Moravice, okres Bruntál, 
příspěvková organizace

2012 359 867,00 2014

6525 CZ.1.07/1.4.00/21.3625 ZŠ Opatov-vzdělávání pro život
Základní škola a mateřská škola Opatov, okres Třebíč, 
příspěvková organizace

2012 474 311,00 2014

6526 CZ.1.07/1.4.00/21.3626 Učení pro život 1. základní škola Plzeň, Západní 18, příspěvková organizace 2012 3 158 949,00 2015

6527 CZ.1.07/1.4.00/21.3627 Moderní výuka
ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA HERALTICE, OKRES 
TŘEBÍČ, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE

2012 431 976,00 2014



6528 CZ.1.07/1.4.00/21.3628 Moderní škola Základní škola a Mateřská škola Radnice, příspěvková organizace 2012 1 388 664,00 2014

6529 CZ.1.07/1.4.00/21.3629 Modernizace vzdělávání v ZŠ Liptál Základní škola Liptál, okres Vsetín 2012 1 052 293,00 2014

6530 CZ.1.07/1.4.00/21.3630 Inovace
Základní škola a Mateřská škola Krchleby , okres Kutná Hora , 
příspěvková organizace

2012 342 754,00 2014

6531 CZ.1.07/1.4.00/21.3631 Učíme se spolu
Základní škola a Mateřská škola Písařov, okres Šumperk, 
příspěvková organizace

2012 389 896,00 2014

6532 CZ.1.07/1.4.00/21.3632 Modernizace výuky na ZŠ Všeň Základní škola a Mateřská škola Všeň 2012 389 218,00 2015

6533 CZ.1.07/1.4.00/21.3633 Učíme v souvislostech Základní škola a mateřská škola Přerov nad Labem 2012 659 664,00 2015

6534 CZ.1.07/1.4.00/21.3634 Ke klíčovým kompetencím společně Základní škola a mateřská škola Měčín - příspěvková organizace 2012 733 834,00 2014

6535 CZ.1.07/1.4.00/21.3635 EU peníze školám Základní škola a Mateřská škola Holasice, okres Brno-venkov 2012 471 275,00 2015

6536 CZ.1.07/1.4.00/21.3636 EU peníze školám Základní škola a Mateřská škola v Albrechticích nad Vltavou 2012 409 869,00 2015

6537 CZ.1.07/1.4.00/21.3637 Šablony ZŠ Havlíčkova Základní škola, Opava, Havlíčkova 1, příspěvková organizace 2012 801 400,00 2014

6538 CZ.1.07/1.4.00/21.3638 Moderní škola
Základní škola T.G. Masaryka, Bystřice pod Hostýnem, Nádražní 
56, okres Kroměříž, příspěvková organizace

2012 2 248 048,00 2014

6539 CZ.1.07/1.4.00/21.3639 EU peníze školám
ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA NELUMBO Education, 
o.p.s.

2012 321 112,00 2014

6540 CZ.1.07/1.4.00/21.3640 Zkvalitnění vyučování na ZŠ Milénova, Brno Základní škola a Mateřská škola Brno, Milénova 14 2012 2 698 399,00 2014

6541 CZ.1.07/1.4.00/21.3641 Nové cesty ke snadnému učení
Základní škola Jablonec nad Nisou - Rýnovice, Pod Vodárnou 10, 
příspěvková organizace

2012 1 101 963,00 2015



6542 CZ.1.07/1.4.00/21.3642 Modernizace vyučování pomocí ICT Základní škola T.G. Masaryka Krmelín,  příspěvková organizace 2012 751 477,00 2014

6543 CZ.1.07/1.4.00/21.3643 Projekt Galileo
GALILEO SCHOOL - bilingvní mateřská škola a základní škola, s. r. 
o.

2012 405 932,00 2014

6544 CZ.1.07/1.4.00/21.3644 Škola, kde jsem rád Základní škola Průhonice, okres Praha - západ 2012 1 649 385,00 2014

6545 CZ.1.07/1.4.00/21.3645 PC Star Trek Základní škola a Mateřská škola Kmetiněves 2012 462 077,00 2014

6546 CZ.1.07/1.4.00/21.3646 Kvalitní výuka za podpory ICT Základní škola Ohrazenice, okres Semily - příspěvková organizace 2012 481 105,00 2014

6547 CZ.1.07/1.4.00/21.3647 Naše škola Základní škola Hradištko, okres Praha - západ 2012 626 755,00 2014

6548 CZ.1.07/1.4.00/21.3648 EU Peníze školam Základní škola a mateřská škola Vranová Lhota, okres Svitavy 2012 376 662,00 2014

6549 CZ.1.07/1.4.00/21.3649 Moderní škola pro konkurenceschopnost Základní škola a Mateřská škola Strunkovice nad Blanicí 2012 712 503,00 2014

6550 CZ.1.07/1.4.00/21.3650 Knihy i počítače zvládneme hravě Základní škola  a Mateřská škola Podolí, příspěvková organizace 2012 570 762,00 2014

6551 CZ.1.07/1.4.00/21.3651 Hra, radost, poznání a zkušenost - učení nás baví Základní škola a mateřská škola Prosetín 2012 768 607,00 2015

6552 CZ.1.07/1.4.00/21.3652 Moderní škola
Základní škola a Mateřská škola Vigantice, okres Vsetín, 
příspěvková organizace

2012 442 953,00 2014

6553 CZ.1.07/1.4.00/21.3653 Inovace výuky v základní škole Blažovice Základní škola a Mateřská škola Blažovice, okres Brno - venkov 2012 497 708,00 2014

6554 CZ.1.07/1.4.00/21.3654 EU peníze školám
Základní škola, Liberec, Dobiášova 851/5,  příspěvková 
organizace

2012 3 064 844,00 2014

6555 CZ.1.07/1.4.00/21.3655 Moderní škola Základní škola Zlonice, okres Kladno 2012 1 705 920,00 2014



6556 CZ.1.07/1.4.00/21.3656 Moderní škola Základní škola Nejdek, Karlovarská, příspěvková organizace 2012 1 666 496,00 2014

6557 CZ.1.07/1.4.00/21.3657 Interaktivní výuka v málotřídní škole v Ovčárech Základní škola a Mateřská škola Ovčáry, okres Kolín 2012 424 669,00 2014

6558 CZ.1.07/1.4.00/21.3658 Zelená budoucnosti Základní škola Ostrava, Zelená 42, příspěvková organizace 2012 2 492 137,00 2014

6559 CZ.1.07/1.4.00/21.3659 Učení nás baví
Základní škola a Mateřská škola Racková, okres Zlín, příspěvková 
organizace

2012 420 400,00 2015

6560 CZ.1.07/1.4.00/21.3660 EU-peníze do škol
Základní škola a mateřská škola s polským jazykem vyučovacím 
Jana Kubisze, Szkoła Podstawowa i Przedszkole im. Jana Kubisza 
Hnojník, příspěvková organizace

2012 732 585,00 2014

6561 CZ.1.07/1.4.00/21.3661 Evropa školám
Základní škola a Mateřská škola Zahrádky, okres Česká Lípa, 
příspěvková organizace

2012 373 704,00 2014

6562 CZ.1.07/1.4.00/21.3662 Škola rytmu života
Základní škola a Základní umělecká škola Ústí nad Labem, Husova 
349/19, příspěvková organizace

2012 788 363,00 2014

6563 CZ.1.07/1.4.00/21.3663 Inovace školní práce Základní škola při Dětské psychiatrické léčebně, Opařany 160 2012 785 729,00 2015

6564 CZ.1.07/1.4.00/21.3664 EU peníze školám
Dětský domov se školou, základní škola a školní jídelna, Vrchlabí, 
Al. Jiráska 617

2012 370 466,00 2014

6565 CZ.1.07/1.4.00/21.3665 EU peníze školám
Základní škola Kapitána Jasioka Havířov-Prostřední Suchá Kpt. 
Jasioka 57 okres Karviná

2012 1 138 444,00 2014

6566 CZ.1.07/1.4.00/21.3666 Moderní škola 21. století Katolická základní škola majora Rudolfa Háska 2012 681 561,00 2014

6567 CZ.1.07/1.4.00/21.3667 Individualizace výuky Základní škola a mateřská škola Lučice 2012 436 372,00 2014

6568 CZ.1.07/1.4.00/21.3668 Modernizace výuky Základní škola Kladruby, okres Tachov 2012 944 242,00 2014

6569 CZ.1.07/1.4.00/21.3669 Kvalita a přiměřenost pro všechny Základní škola Slavkov u Brna, Tyršova 977, okres Vyškov 2012 1 589 210,00 2015



6570 CZ.1.07/1.4.00/21.3670 Inovace výuky na ZŠ Oslavice
Základní škola Oslavice, okres Žďár nad Sázavou, příspěvková 
organizace

2012 406 932,00 2014

6571 CZ.1.07/1.4.00/21.3671 Učit a naučit
Základní škola Ostrava - Vítkovice, Šalounova 56 příspěvková 
organizace

2012 1 604 423,00 2014

6572 CZ.1.07/1.4.00/21.3672 EU peníze školám pro ZSMS Jarcová
Základní škola a Mateřská škola Jarcová, okres Vsetín, 
příspěvková organizace

2012 409 869,00 2014

6573 CZ.1.07/1.4.00/21.3673 EU peníze školám Základní škola T.G.Masaryka Velim 2012 1 301 621,00 2014

6574 CZ.1.07/1.4.00/21.3674 EU peníze školám
Základní škola a Mateřská škola Lipová, okres Děčín, příspěvková 
organizace

2012 421 809,00 2015

6575 CZ.1.07/1.4.00/21.3675 Zkvalitnění výuky Základní škola a Mateřská škola Roztoky u Jilemnice 2012 751 417,00 2014

6576 CZ.1.07/1.4.00/21.3676 Informace interaktivně do inkluzivní školy Základní škola Povážská Strakonice 2012 1 524 671,00 2015

6577 CZ.1.07/1.4.00/21.3677 Škola pro budoucí generace Základní škola, Pohůrecká 16, České Budějovice 2012 3 029 955,00 2015

6578 CZ.1.07/1.4.00/21.3678 Otevřená škola - otvírá se nám svět Základní škola Hrob, okres Teplice 2012 991 734,00 2014

6579 CZ.1.07/1.4.00/21.3679 Aktivní škola
Základní škola a Mateřská škola Horka nad Moravou, příspěvková 
organizace

2012 1 620 064,00 2015

6580 CZ.1.07/1.4.00/21.3680 Inovace výuky na ZŠ Třebechovice Základní škola, Třebechovice pod Orebem, okres Hradec Králové 2012 1 639 476,00 2014

6581 CZ.1.07/1.4.00/21.3681 Inovace výuky prostřednictvím ICT Základní škola a Praktická škola, Hustopeče, Šafaříkova 24 2012 612 684,00 2014

6582 CZ.1.07/1.4.00/21.3682 Škola budoucnosti
Základní škola a mateřská škola Frýdek-Místek, El. Krásnohorské 
2254

2012 2 397 327,00 2014

6583 CZ.1.07/1.4.00/21.3683 Cesta za poznáním
Základní škola a Mateřská škola Lochovice, okres Beroun  
příspěvková organizace

2012 953 505,00 2014



6584 CZ.1.07/1.4.00/21.3684 Inovace v naší škole ZŠ Zámrsk Základní škola Zámrsk, okres Ústí nad Orlicí 2012 402 854,00 2015

6585 CZ.1.07/1.4.00/21.3685 Nová škola Základní škola a mateřská škola Chválenice 2012 307 592,00 2014

6586 CZ.1.07/1.4.00/21.3686 Inovace výuky Základní škola a Mateřská škola Havlíčkův Brod, Wolkerova 2941 2012 2 870 835,00 2015

6587 CZ.1.07/1.4.00/21.3687 Tvořivá škola Základní škola Mníšek pod Brdy, okres Praha-západ 2012 2 109 760,00 2014

6588 CZ.1.07/1.4.00/21.3688 ŠKOLA RADOSTI, ŠKOLA KVALITY Základní škola Olomouc, Mozartova 48, příspěvková organizace 2012 1 920 442,00 2014

6589 CZ.1.07/1.4.00/21.3689 Ruku v ruce za vzděláním Základní škola Easy Start s.r.o. 2012 311 185,00 2014

6590 CZ.1.07/1.4.00/21.3690 Podpora tvořivosti
Základní škola a mateřská škola Dlouhá Brtnice, příspěvková 
organizace

2012 364 182,00 2015

6591 CZ.1.07/1.4.00/21.3691 Dobrá šance pro děti
Základní škola a mateřská škola Brno,Křenová 21,příspěvková 
organizace

2012 1 138 189,00 2015

6592 CZ.1.07/1.4.00/21.3692 Barevná škola Základní škola Lázně a Mateřská škola Lázně Toušeň 2012 543 697,00 2014

6593 CZ.1.07/1.4.00/21.3693 EU peníze školám
Základní škola Bílovice nad Svitavou, okres Brno-venkov, 
příspěvková organizace

2012 1 725 774,00 2015

6594 CZ.1.07/1.4.00/21.3694 Projekt vstřícná škola Základní škola Oldřiš, okres Svitavy 2012 467 658,00 2015

6595 CZ.1.07/1.4.00/21.3695 Modernizace výuky Základní škola a Mateřská škola Dolní Třebonín 2012 409 869,00 2015

6596 CZ.1.07/1.4.00/21.3696 Škola - strom poznání Základní škola a Mateřská škola Sádek, okres Svitavy 2012 450 247,00 2015

6597 CZ.1.07/1.4.00/21.3697 Projekt malotřídka Základní škola a Mateřská škola Loukov, okres Kroměříž 2012 432 927,00 2015



6598 CZ.1.07/1.4.00/21.3698 Moderní škola Základní škola, Kamenný Újezd 67 2012 445 891,00 2014

6599 CZ.1.07/1.4.00/21.3699 Učení s radostí
Základní škola a mateřská škola při zdravotnických zařízeních 
Karlovy Vary, příspěvková organizace

2012 420 621,00 2014

6600 CZ.1.07/1.4.00/21.3700 Komunikace hrou Mateřská škola a Základní škola DUHA s.r.o. 2012 385 284,00 2015

6601 CZ.1.07/1.4.00/21.3701 Inovace pro kvalitní výuku Základní škola Veltruby, okres Kolín 2012 467 439,00 2015

6602 CZ.1.07/1.4.00/21.3702 ZŠ Hořepník - učíme se moderně Základní škola a Mateřská škola Hořepník 2012 622 298,00 2015

6603 CZ.1.07/1.4.00/21.3703 Podpora nadání a talentu Základní škola Náměšť nad Oslavou, Komenského 53 2012 1 292 520,00 2014

6604 CZ.1.07/1.4.00/21.3704 Vzdělaný žák, budoucnost Evropy Základní škola Oskol, Kroměříž, příspěvková organizace 2012 1 830 742,00 2015

6605 CZ.1.07/1.4.00/21.3705 Učíme zajímavě
Základní škola a Mateřská škola Olomouc, Gorkého 39, 
příspěvková organizace

2012 561 932,00 2015

6606 CZ.1.07/1.4.00/21.3706 Individualizace výuky na ZŠ Brno, Arménská Základní škola Brno, Arménská 21, příspěvková organizace 2012 1 969 416,00 2015

6607 CZ.1.07/1.4.00/21.3707 EU peníze školám
Základní škola Havířov - Šumbark Školní 1/814 okres Karviná, 
příspěvková organizace

2012 1 145 192,00 2015

6608 CZ.1.07/1.4.00/21.3708 EU Peníze školám pro ZŠ-MŠ Luka nad Jihlavou
Základní škola a Mateřská škola Luka nad Jihlavou, příspěvková 
organizace

2012 1 317 060,00 2015

6609 CZ.1.07/1.4.00/21.3709 Moderní vyučování Základní škola Ledeč nad Sázavou, okres Havlíčkův Brod 2012 2 627 754,00 2015

6610 CZ.1.07/1.4.00/21.3710 Nová škola
Základní škola Valašské Meziříčí, Křižná 167, okres Vsetín, 
příspěvková organizace

2012 2 913 280,00 2015

6611 CZ.1.07/1.4.00/21.3711 Škola s radostí Základní škola speciální Lanškroun, Olbrachtova 206 2012 310 727,00 2015



6612 CZ.1.07/1.4.00/21.3712 Nová cesta za vzděláním na ZŠ T. G. Masaryka
Základní škola T. G. Masaryka Ivančice, Na Brněnce 1, okres Brno-
venkov, příspevková organizace

2012 2 185 968,00 2015

6613 CZ.1.07/1.4.00/21.3713 Škola bez hranic Základní škola a Mateřská škola, Brno, Staňkova 14 2012 1 213 804,00 2015

6614 CZ.1.07/1.4.00/21.3714 Příležitost Základní škola Žďár nad Sázavou, Komenského 2 2012 2 316 698,00 2015

6615 CZ.1.07/1.4.00/21.3715 Moderní škola
Základní škola a Mateřská škola, Libhošť 90, příspěvková 
organizace

2012 561 997,00 2015

6616 CZ.1.07/1.4.00/21.3716 DUHA Základní škola Havlíčkův Brod, V Sadech 560 2012 3 124 923,00 2014

6617 CZ.1.07/1.4.00/21.3718 1.4 - ZŠ Sezemice Základní škola Sezemice, okres Pardubice 2012 2 023 760,00 2015

6618 CZ.1.07/1.4.00/21.3719 inŠkola pro každého
Základní škola Havířov - Šumbark Jarošova 33/851 okres Karviná, 
příspěvková organizace

2012 1 275 927,00 2015

6619 CZ.1.07/1.4.00/21.3720 EU peníze školám
Základní škola a Mateřská škola Olomouc, Dvorského 33, 
příspěvková organizace

2012 1 047 748,00 2015

6620 CZ.1.07/1.4.00/21.3721 Moderní škola
Základní škola a Mateřská škola Zubří, okres Žďár nad Sázavou, 
příspěvková organizace

2012 383 606,00 2015

6621 CZ.1.07/1.4.00/21.3722 Malotřídka Hrádek - moderní škola Základní škola Hrádek u Sušice, okres Klatovy 2012 603 766,00 2015

6622 CZ.1.07/1.4.00/21.3723 Moderní škola Základní škola Stříbro, Gagarinova 1039, příspěvková organizace 2012 1 916 582,00 2015

6623 CZ.1.07/1.4.00/21.3724 Interaktivní výuka v ZŠ Chýně Základní škola a Mateřská škola Chýně, okres Praha - západ 2012 548 602,00 2015

6624 CZ.1.07/1.4.00/21.3725 Moderní výuka
Základní škola Moravské Prusy, okres Vyškov, příspěvková 
organizace

2012 484 858,00 2015

6625 CZ.1.07/1.4.00/21.3726 Inovace výuky
Základní škola a Mateřská škola pro zrakově postižené a vady 
řeči, Plzeň, Lazaretní 25

2012 686 975,00 2015



6626 CZ.1.07/1.4.00/21.3727 Moderní škola 2012 Základní škola a Mateřská škola Chuchelna, okres Semily 2012 483 781,00 2015

6627 CZ.1.07/1.4.00/21.3728 EU Peníze školám pro ZŠ Zlín Štefánikova 2514 Základní škola Zlín, Štefánikova 2514, příspěvková organizace 2012 2 228 428,00 2015

6628 CZ.1.07/1.4.00/21.3729 Moderně a efektivně
Základní škola Havířov-Město 1. máje 10a okres Karviná, 
příspěvková organizace

2012 3 170 793,00 2015

6629 CZ.1.07/1.4.00/21.3730 Moderní škola Základní škola a Mateřská škola Javorník, okres Svitavy 2012 333 774,00 2015

6630 CZ.1.07/1.4.00/21.3731 EU peníze školám - ZŠ Miličín Základní škola a Mateřslá škola Miličín okres Benešov 2012 670 081,00 2015

6631 CZ.1.07/1.4.00/21.3732 Moderní škola Základní škola a Mateřská škola Slapy, okres Praha-západ 2012 569 652,00 2015

6632 CZ.1.07/1.4.00/21.3733 Interaktivní výuka
Základní škola Pelhřimov, Krásovy domky 989-příspěvková 
organizace

2012 2 376 544,00 2015

6633 CZ.1.07/1.4.00/21.3734 Asistenti pedagoga
Mateřská škola speciální, Základní škola speciální a Praktická 
škola ELPIS, Brno, Koperníkova 2/4

2012 499 488,00 2015

6634 CZ.1.07/1.4.00/21.3735 EU peníze do škol Základní škola 5. května, Dvůr Králové nad Labem, 28. října 731 2012 1 201 236,00 2014

6635 CZ.1.07/1.4.00/21.3736 Procházka digitálním světem Základní škola a Praktická škola SVÍTÁNÍ, o.p.s. 2012 906 196,00 2015

6636 CZ.1.07/1.4.00/21.3737 IT pro rovné příležitostí ve vzdělávání v Psárech Základní škola speciální, Psáry, Jílovská 141 2012 300 499,00 2015

6637 CZ.1.07/1.4.00/21.3738 Inovace ve vzdělávání Základní škola Šumperk, 8. května 63 2012 2 779 465,00 2015

6638 CZ.1.07/1.4.00/21.3739 Moderní interaktivní škola možností a šancí Základní škola Nýrsko, Školní ulice příspěvková organizace 2012 1 245 650,00 2015

6639 CZ.1.07/1.4.00/21.3740 Tvorba vzdělávacích materiálů pro 21. století
Základní škola Pitín, okres Uherské Hradiště, příspěvková 
organizace

2012 553 670,00 2015



6640 CZ.1.07/1.4.00/21.3741 Moderní škola Základní škola a mateřská škola Strážov, příspěvková organizace 2012 727 416,00 2015

6641 CZ.1.07/1.4.00/21.3742 Učíme se pro sebe, učíme se pro život Základní škola Horní Slavkov, Školní 786, okres Sokolov 2012 1 632 999,00 2015

6642 CZ.1.07/1.4.00/21.3743 Inovace výuky Základní škola Rapotice, příspěvková organizace 2012 444 708,00 2015

6643 CZ.1.07/1.4.00/21.3744 Inovace výuky na ZŠ Opava,Vrchní Základní škola Opava, Vrchní 19-příspěvková organizace 2012 2 031 666,00 2015

6644 CZ.1.07/1.4.00/21.3745 Moderní škola
Základní škola pro žáky se specifickými poruchami učení Karlovy 
Vary, příspěvková organizace

2012 554 212,00 2015

6645 CZ.1.07/1.4.00/21.3746 Čerpání pramene poznání vedoucí k naplňování ŠVP Základní škola a mateřská škola Lužná, okres Rakovník 2012 1 017 612,00 2015

6646 CZ.1.07/1.4.00/21.3747 Vylepšení podmínek pro výuku - ZŠ Lučany nad Nisou
Základní škola, Lučany nad Nisou, okres Jablonec nad Nisou, 
příspěvková organizace

2012 802 353,00 2015

6647 CZ.1.07/1.4.00/21.3748 Škola základ života
Základní škola T.G.Masaryka Moravský Žižkov,příspěvková 
organizace

2012 738 431,00 2015

6648 CZ.1.07/1.4.00/21.3749 Modernizace a individualizace výuky Základní škola Sion J. A. Komenského, Hradec Králové 2012 815 840,00 2015

6649 CZ.1.07/1.4.00/21.3750 Rozvoj čtení a práce s informacemi Brána, základní škola a mateřská škola 2012 393 148,00 2015

6650 CZ.1.07/1.4.00/21.3751 Cesta pro všechny Základní škola praktická Rožnov pod Radhoštěm 2012 565 792,00 2015

6651 CZ.1.07/1.4.00/21.3752 EU peníze ZŠ
Výchovný ústav, dětský domov se školou, základní škola, střední 
škola a školní jídelna, Žlutice, Jiráskova 344

2012 325 454,00 2015

6652 CZ.1.07/1.4.00/21.3753 Projekt ZŠ
Mateřská škola, základní škola a střední škola pro sluchově 
postižené, České Budějovice, Riegrova 1

2012 506 267,00 2015

6653 CZ.1.07/1.4.00/21.3754 EU peníze do škol Základní škola a Mateřská škola Drnovice,okres Blansko 2012 548 602,00 2015



6654 CZ.1.07/1.4.00/21.3755 Moderní škola Jihlava, Kollárova Základní škola Jihlava,Kollárova 30 2012 1 833 999,00 2015

6655 CZ.1.07/1.4.00/21.3756 individualizace
Základní škola Pelhřimov, Na Pražské 1543, příspěvková 
organizace

2012 1 954 844,00 2015

6656 CZ.1.07/1.4.00/21.3757 Hravá škola
Základní škola a mateřská škola Srní, okres Klatovy, příspěvková 
organizace

2012 363 444,00 2015

6657 CZ.1.07/1.4.00/21.3758 Modernizace školy Základní škola a Mateřská škola Klapý, okres Litoměřice 2012 342 650,00 2015

6658 CZ.1.07/1.4.00/21.3759 Multimédia na Ukrajinské
Základní škola, Ostrava-Poruba, Ukrajinská 1533, příspěvková 
organizace

2012 1 227 916,00 2015

6659 CZ.1.07/1.4.00/21.3760 EU peníze pro ZŠ Dobromilice
Základní škola Dobromilice, okres Prostějov, příspěvková 
organizace

2012 458 405,00 2015

6660 CZ.1.07/1.4.00/21.3761 Živá škola Starý Jičín Základní škola Starý Jičín, příspěvková organizace 2012 1 434 057,00 2015

6661 CZ.1.07/1.4.00/21.3762 Učíme se pro život
Základní škola speciální a Praktická škola Jihlava, příspěvková 
organizace

2012 560 624,00 2015

6662 CZ.1.07/1.4.00/21.3763 Život jako leporelo Základní škola Mánesova Otrokovice, příspěvková organizace 2012 2 737 801,00 2015

6663 CZ.1.07/1.4.00/21.3764 Zlepšení podmínek pro vzdělávání na ZŠ Integra Základní škola Integra Vsetín 2012 928 613,00 2015

6664 CZ.1.07/1.4.00/21.3765 Dobré nápady jsou cestou ke kvalitnímu vzdělávání Základní škola a mateřská škola Olešnice, okres Blansko 2012 1 527 468,00 2015

6665 CZ.1.07/1.4.00/21.3766 Moderní škola Základní škola Sezimovo Ústí, Švehlova 111, okres Tábor 2012 857 959,00 2015

6666 CZ.1.07/1.4.00/21.3767 Ostrov porozumění Základní škola Jaroměř, Na Ostrově 4, okres Náchod 2012 2 559 672,00 2015

6667 CZ.1.07/1.4.00/21.3768 Inovace + DVPP Základní škola Jindřichův Hradec I, Štítného 121 2012 1 524 490,00 2015



6668 CZ.1.07/1.4.00/21.3769 Moderní škola Polepy Základní škola a Mateřská škola Polepy, okres Litoměřice 2012 909 944,00 0,00 2013

6669 CZ.1.07/1.4.00/21.3770 Moderní škola Dětenice Základní škola a Mateřská škola, Dětenice, okres Jičín 2012 445 866,00 2015

6670 CZ.1.07/1.4.00/21.3771 Lepší výuka v Nové Cerekvi Základní škola a Mateřská škola Nová Cerekev 2012 706 275,00 2015

6671 CZ.1.07/1.4.00/21.3772 Neslyším, ale rozumím
Základní škola a Mateřská škola pro sluchově postižené, Plzeň, 
Mohylová 90

2012 810 593,00 2015

6672 CZ.1.07/1.4.00/21.3773 Inovace vybavení počítačové učebny
Základní škola a Mateřská škola Nové Veselí, příspěvková 
organizace

2012 819 738,00 2015

6673 CZ.1.07/1.4.00/21.3774 Inovace výuky Základní škola Přibyslav 2012 2 144 008,00 2015

6674 CZ.1.07/1.4.00/21.3775 Škola pro život Základní škola a Mateřská škola Lutín příspěvková organizace 2012 1 708 956,00 2015

6675 CZ.1.07/1.4.00/21.3776 Výuka pomocí IT
Výchovný ústav, středisko výchovné péče HELP, základní škola a 
střední škola, Střílky, Zámecká 107

2012 315 706,00 2015

6676 CZ.1.07/1.4.00/21.3777 EU podpora školy v Budkově Základní škola a Mateřská škola Budkov, okres Třebíč 2012 663 578,00 2015

6677 CZ.1.07/1.4.00/21.3778 Krok za krokem k vědomostem Základní škola a Mateřská škola Kladno, Školská 322 2012 1 429 829,00 2015

6678 CZ.1.07/1.4.00/21.3779 Škola pro život Základní škola a Mateřská škola Psáry, okres Praha - západ 2012 832 511,00 2015

6679 CZ.1.07/1.4.00/21.3780 Inovace výuky Základní škola Lanškroun, nám. A. Jiráska 140 2012 634 462,00 2015

6680 CZ.1.07/1.4.00/21.3781 Škola pro všechny Základní škola Přerov, Boženy Němcové 16 2012 914 308,00 2015

6681 CZ.1.07/1.4.00/21.3782 Inovace výuky Základní škola a Střední škola Březejc, Sviny 13 2012 315 939,00 2015



6682 CZ.1.07/1.4.00/21.3783 Slunečné Knínice
Základní škola a Mateřská škola, Veverské Knínice, okres Brno-
venkov,p.o.

2012 495 815,00 2015

6683 CZ.1.07/1.4.00/21.3784 Angličtina, čtení a informace pro Písečné Základní škola a Mateřská škola  Písečné, příspěvková organizace 2012 380 695,00 2015

6684 CZ.1.07/1.4.00/21.3785 EU peníze ZŠ
Výchovný ústav, dětský domov se školou, střední škola, základní 
škola a školní jídelna, Počátky, Horní 617

2012 304 286,00 2015

6685 CZ.1.07/1.4.00/21.3786 Zajímavější "Škola pro všechny"
Základní škola ,Vlašim, Vorlina 1500, okres Benešov,příspěvková 
organizace

2012 2 828 314,00 2015

6686 CZ.1.07/1.4.00/21.3787 Metodická a jazyková podpora výuky AJ na ZŠ Základní škola T.G.Masaryka Mnichovice okres Praha-východ 2012 1 803 002,00 2015

6687 CZ.1.07/1.4.00/21.3788 Moderní škola Základní škola Mladecko, okres Opava, příspěvková organizace 2012 694 695,00 2015

6688 CZ.1.07/1.4.00/21.3789 Učíme se společně
Základní škola Ostrava-Radvanice, Trnkovecká 55, příspěvková 
organizace

2012 895 332,00 2015

6689 CZ.1.07/1.4.00/21.3790 Učíme se navzájem Základní škola a mateřská škola Perálec 71, okres Chrudim 2012 384 409,00 2015

6690 CZ.1.07/1.4.00/21.3791 Moderní speciální škola
Základní škola, Frenštát pod Radhoštěm, Tyršova 1053, 
příspěvková organizace

2012 445 719,00 2015

6691 CZ.1.07/1.4.00/21.3792 Škola pro život Základní škola a mateřská škola Nová Ves nad Popelkou 2012 342 774,00 2015

6692 CZ.1.07/1.4.00/21.3793 Projekt Parentes Základní škola Parentes 2012 337 031,00 2015

6693 CZ.1.07/1.4.00/21.3794 Škola 3. tisíciletí - společně ke kvalitní výuce Základní škola Jablunkov, Lesní 190, příspěvková organizace 2012 2 834 891,00 2015

6694 CZ.1.07/1.4.00/21.3795 Inovace IT vybavení
Základní škola a Mateřská škola Křižanovice, příspěvková 
organizace

2012 406 272,00 2015

6695 CZ.1.07/1.4.00/21.3796 Modernizace školy pomocí digitálních technologií Základní škola a Mateřská škola Nová Bystřice 2012 1 708 956,00 2015



6696 CZ.1.07/1.4.00/21.3797 Zlepšení metod práce a vybavení v ZŠ Český Rudolec Základní škola a Mateřská škola Český Rudolec 2012 646 950,00 2015

6697 CZ.1.07/1.4.00/21.3798 Digitální třída
Základní škola a Mateřská škola Vřesina, okres Ostrava-město, 
příspěvková organizace

2012 760 059,00 2015

6698 CZ.1.07/1.4.00/21.3799 EU peníze školám Základní škola Skuhrov, okres Havlíčkův Brod 2012 417 822,00 2015

6699 CZ.1.07/1.4.00/21.3800 Škola pro život Základní škola, Dukelská 11, České Budějovice 2012 3 189 557,00 2015

6700 CZ.1.07/1.4.00/21.3801 ZŠW ČB - škola pro srdce, hlavu i ruce
Základní škola waldorfská a mateřská škola České Budějovice 
o.p.s.

2012 1 042 624,00 2015

6701 CZ.1.07/1.4.00/21.3802 Škola pro život a budoucnost Základní škola Nížkov 2012 955 034,00 2015

6702 CZ.1.07/1.4.00/21.3803 Cesty k porozumění Základní škola a Mateřská škola Valeč 2012 805 893,00 2015

6703 CZ.1.07/1.4.00/21.3804 Radostně do školy - inovovaná výuka na I.stupni
Základní škola pro žáky se specifickými poruchami učení a 
mateřská škola logopedická Schola Viva, o.p.s.

2013 940 054,00 2015

6704 CZ.1.07/1.4.00/21.3805 Rozvoj gramotností žáků
Základní škola a Mateřská škola Větrný Jeníkov,  příspěvková 
organizace

2012 857 912,00 2015

6705 CZ.1.07/1.4.00/21.3806 Škola - cesta k poznání Základní škola a mateřská škola Bohdalov 2012 835 300,00 2015

6706 CZ.1.07/1.4.00/21.3807 Zlepšení podmínek na ZŠ Barevná škola pro všechny Základní škola Třeboň, Na Sadech 375 2012 1 951 024,00 2015

6707 CZ.1.07/1.4.00/21.3808 Moderní školička
Základní škola a Mateřská škola Vrchoslavice, okres Prostějov, 
příspěvková organizace

2013 415 839,00 2015

6708 CZ.1.07/1.4.00/21.3809 Cesta k sobě
Základní škola Pelhřimov, Osvobození 1881, příspěvková 
organizace

2013 1 761 108,00 2015

6709 CZ.1.07/1.4.00/21.3810 Modernizujeme výuku na ZŠ Vroutek
Základní škola  a Mateřská škola Vroutek, okres Louny -  
příspěvková organizace

2012 827 458,00 2015



6710 CZ.1.07/1.4.00/21.3811 Modernizace vzdělávání Základní škola, Most, Svážná 2342, příspěvková organizace 2012 1 209 327,00 2015

6711 CZ.1.07/1.4.00/21.3812 Sedmikráska Základní škola Sedmikráska, o.p.s. 2013 849 716,00 2015

6712 CZ.1.07/1.4.00/21.3813 Nová škola
Masarykova základní škola a Mateřská škola Bohumín Seifertova 
601 okres Karviná, příspěvková organizace

2013 2 466 597,00 2015

6713 CZ.1.07/1.4.00/21.3814 Moderní škola Základní škola a Praktická škola Velké Meziříčí 2012 441 352,00 2015

6714 CZ.1.07/1.4.00/21.3815 Inovace vyučovacích metod Základní škola Vyškov, Tyršova 4, příspěvková organizace 2012 1 959 428,00 2015

6715 CZ.1.07/1.4.00/21.3816 Chytrá škola -  modernizace výuky Základní škola Bruntál, Školní 2 2013 1 295 816,00 2015

6716 CZ.1.07/1.4.00/21.3817 Moderní výuka hravě
Základní škola a Mateřská škola, Sebranice, okres Blansko, 
příspěvková organizace

2012 417 822,00 2015

6717 CZ.1.07/1.4.00/21.3818 Škola Komenského
Základní škola a Mateřská škola Bílovec, Komenského 701/3, 
příspěvková organizace

2012 2 630 577,00 2015

6718 CZ.1.07/1.4.00/21.3819 Zkvalitňování výuky na ZŠ Základní škola a Mateřská škola, Klatovy, Hálkova 133 2012 725 575,00 2015

6719 CZ.1.07/1.4.00/21.3820 Škola hrou Základní škola Brno, Janouškova 2 2012 1 751 280,00 2015

6720 CZ.1.07/1.4.00/21.3821 Zlepšování podmínek ve vzdělávání na ZŠ Štěchovice Základní škola Štěchovice, okres Praha - západ 2013 1 190 101,00 2015

6721 CZ.1.07/1.4.00/21.3822 Inovace ve výuce na ZŠ Březnice Základní škola Březnice 2013 2 192 187,00 2015

6722 CZ.1.07/1.4.00/21.3823 Škola Chocenice
Základní škola a mateřská škola Chocenice, okres Plzeň-jih, 
příspěvková organizace

2012 351 012,00 2015

6723 CZ.1.07/1.4.00/21.3824 Zlepšení podmínek, kvality a efektivity vzdělávání
Základní škola Svobodná a Mateřská škola Písek, Dr.M.Horákové 
1720

2013 1 125 517,00 2015



6724 CZ.1.07/1.4.00/21.3826 Digitální technologií ke zkvalitnění výuky
Centrum BAZALKA - Základní škola speciální a Mateřská škola 
speciální, o.p.s.

2013 354 111,00 2015

6725 CZ.1.07/1.4.00/21.3827 Moderní škola
Základní škola a Mateřská škola T.G.Masaryka Sedlice, okres 
Strakonice

2013 870 521,00 2015

6726 CZ.1.07/1.4.00/21.3828 EU peníze školám
Základní škola, Ostrava-Slezská Ostrava, Na Vizině 28, 
příspěvková organizace

2012 601 231,00 2015

6727 CZ.1.07/1.4.00/21.3829 Duhová cesta Základní škola a mateřská škola Duhová cesta, s.r.o. 2013 535 676,00 2015

6728 CZ.1.07/1.4.00/21.3830 Efektivní škola
Základní škola Třemošná, okres Plzeň-sever, příspěvková 
organizace

2013 1 301 197,00 2015

6729 CZ.1.07/1.4.00/21.3831 Individualizací ke zkvalitnění výuky Základní škola a Mateřská škola Valašské Meziříčí, Křižná 782 2013 600 136,00 2015

6730 CZ.1.07/1.4.00/21.3832 Moderní výukou ke kvalitě na ZŠ Ostopovice
Mateřská škola a Základní škola, Ostopovice, okres Brno - 
venkov, příspěvková organizace

2013 613 608,00 2015

6731 CZ.1.07/1.4.00/21.3833 Učíme se nově a zajímavě Základní škola a mateřská škola Morašice okres Chrudim 2012 396 864,00 2015

6732 CZ.1.07/1.4.00/21.3834 Moderní škola Základní škola a Mateřská škola Řepín 2012 380 327,00 2015

6733 CZ.1.07/1.4.00/21.3835 S nadšením a radostí Základní škola a Mateřská škola Korouhev 2012 392 510,00 2015

6734 CZ.1.07/1.4.00/21.3836 Vzdělávání pro život Základní škola Waldorfská Pardubice, Gorkého 867 2013 832 452,00 2015

6735 CZ.1.07/1.4.00/21.3837 Škola zítřka Základní škola a Mateřská škola Zdiby, okres Praha-východ 2013 676 645,00 2015

6736 CZ.1.07/1.4.00/21.3838 Inovace a zkvalitnění výuky v základní škole Základní škola a Praktická škola Krupka, Karla Čapka 270 2013 1 229 607,00 2015

6737 CZ.1.07/1.4.00/21.3839 W škola pro život
Waldorfská základní škola a mateřská škola Brno, Plovdivská 8, 
příspěvková organizace

2013 1 193 442,00 2015



6738 CZ.1.07/1.4.00/21.3840 Škola pro 21.století Základní škola T. G. Masaryka a gymnázium Česká Kamenice 2012 2 384 351,00 2015

6739 CZ.1.07/1.4.00/21.3841 Škola pro zítřek
Základní škola s rozšířenou výukou tělesné výchovy, Teplice, 
Maxe Švabinského 1743

2012 1 112 169,00 2015

6740 CZ.1.07/1.4.00/21.3842 Praktická škola Základní škola a Odborná škola, Horšovský Týn, Nádražní 89 2013 841 653,00 2015

6741 CZ.1.07/1.4.00/21.3843 Šablony K15
Základní škola a mateřská škola Ostrava-Zábřeh, Kosmonautů 15, 
příspěvková organizace

2013 1 876 459,00 2015

6742 CZ.1.07/1.4.00/21.3844 Moderní škola Základní škola Rohatec, příspěvková organizace 2012 1 143 884,00 2015

6743 CZ.1.07/1.4.00/21.3845 Inovace výuky s podporou ICT Odborné učiliště a Základní škola praktická Holešov 2013 327 286,00 2015

6744 CZ.1.07/1.4.00/21.3846 Škola v Heršpicích
Mateřská škola a Základní škola Heršpice, okres Vyškov, 
příspěvková organizace

2012 415 958,00 2015

6745 CZ.1.07/1.4.00/21.0322 OP VK 1.4 75027518
Základní škola a Mateřská škola Nový Jičín, Libhošť 90, 
příspěvková organizace

2010 570 468,00 0,00 2013

6746 CZ.1.07/1.4.00/21.0353 Učíme se v přírodě Základní škola a mateřská škola Olešnice v Orlických horách 2010 505 905,00 125 906,00 2011

6747 CZ.1.07/1.4.00/21.0917 Základní škola a Mateřská škola Klopina Základní škola a Mateřská škola Klopina, příspěvková organizace 2010 392 808,00 3 860,00 2013

6748 CZ.1.07/1.4.00/21.1624 Naše škola Orlické Záhoří Základní škola a Mateřská škola Deštné v Orlických horách 2011 338 512,00 0,00 2013

6749 CZ.1.07/1.4.00/21.2805 Inovace ve vzdělání
Základní škola Ostrava-Zábřeh, V Zálomu 1, příspěvková 
organizace

2011 1 473 765,00 0,00 2012

6750
SEZNAM PŘÍJEMCŮ

Prioritní osa: 1 Počáteční vzdělávání
Oblast podpory: 1.5 Zlepšení podmínek pro vzdělávání na středních školách



6751 Reg. číslo projektu Název projektu Příjemce
Rozhodnutí o 

financování vydáno 
(rok)

Alokovaná 
částka

Celková částka 
proplacená na konci 

projektu

Rok finální 
platby

6752 CZ.1.07/1.5.00/34.0001 PRAKTIK - Moderní škola 21.století Soukromá střední škola PRAKTIK s.r.o. 2012 811 359,00 2014

6753 CZ.1.07/1.5.00/34.0002 EU Peníze SŠ Gymnázium, Mimoň, Letná 263, příspěvková organizace 2012 970 316,00 2014

6754 CZ.1.07/1.5.00/34.0003 Elektronická škola
Střední škola stavební a dřevozpracující, Ostrava, příspěvková 
organizace

2012 1 932 627,00 2014

6755 CZ.1.07/1.5.00/34.0004 Progresivní vzdělávání na GVP
Gymnázium, Velké Pavlovice, Pod Školou 10, příspěvková 
organizace

2012 1 018 171,00 2014

6756 CZ.1.07/1.5.00/34.0005 PODPORA
Střední průmyslová škola polytechnická - Centrum odborné 
přípravy Zlín

2012 2 120 216,00 2014

6757 CZ.1.07/1.5.00/34.0006 Pro žáky naší školy více - Na míru píšeme učebnice Střední odborná škola, Bruntál, příspěvková organizace 2012 1 551 771,00 2014

6758 CZ.1.07/1.5.00/34.0007 Interaktivní výuka v Praktické škole dvouleté
Střední škola, Základní škola a Mateřská škola, Frýdek-Místek, 
příspěvková organizace

2012 334 036,00 2014

6759 CZ.1.07/1.5.00/34.0008 EU peníze pro modernizaci SPŠ Tábor
Střední průmyslová škola strojní a stavební, Tábor, Komenského 
1670

2012 2 220 777,00 2014

6760 CZ.1.07/1.5.00/34.0009 Cesta ke vzdělání Střední škola technická a obchodní, Dačice, Strojírenská 304 2012 1 493 901,00 2014

6761 CZ.1.07/1.5.00/34.0010 Inovace vzdělávání na SPŠ a VOŠ Písek
Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Písek, Karla 
Čapka 402

2012 1 398 588,00 2014

6762 CZ.1.07/1.5.00/34.0011 Šablony SŠ CZECH SALES ACADEMY Trutnov - střední odborná škola s.r.o. 2012 479 798,00 2014

6763 CZ.1.07/1.5.00/34.0012 KOMPAS - KOMbinovaný Profil Aktivit Střední školy
Gymnázium a Střední odborná škola, Orlová - Lutyně, 
příspěvková organizace

2012 2 410 729,00 2014

6764 CZ.1.07/1.5.00/34.0013 EU peníze středním školám Soukromá střední škola podnikatelská, s.r.o., Opava 2012 1 177 930,00 2014



6765 CZ.1.07/1.5.00/34.0014 Moderní škola Soukromá střední škola podnikání a managementu, o.p.s. 2012 509 006,00 2014

6766 CZ.1.07/1.5.00/34.0015 Zvyšování kvality odborného vzdělávání Masarykova střední škola Letovice 2012 1 296 292,00 2014

6767 CZ.1.07/1.5.00/34.0016 Výukové materiály pro zkvalitnění výuky Odborná střední škola podnikatelská Kolín s.r.o. 2012 881 410,00 2014

6768 CZ.1.07/1.5.00/34.0017 Hotelnictví a cestovní ruch
Střední odborná škola a střední odborné učiliště obchodu, služeb 
a provozu hotelů, s.r.o.

2012 827 592,00 2014

6769 CZ.1.07/1.5.00/34.0018 Umět a řídit svůj život Střední průmyslová škola dopravní, Plzeň, Karlovarská 99 2012 3 934 397,00 2014

6770 CZ.1.07/1.5.00/34.0019 Inovace výuky zavedením nových technologií
Střední odborná škola strojní a elektrotechnická, Velešín, U 
Hřiště 527

2012 1 104 913,00 2014

6771 CZ.1.07/1.5.00/34.0020 Škola nás baví Střední škola, Bor, Plzeňská 231 2012 938 062,00 2014

6772 CZ.1.07/1.5.00/34.0021 Zkvalitnění výuky s využitím ICT Gymnázium, Tišnov, Na Hrádku 20 2012 1 472 586,00 2014

6773 CZ.1.07/1.5.00/34.0022 Šablony OA T. G. Masaryka, Kostelec nad Orlicí
Obchodní akademie T. G. Masaryka, Kostelec nad Orlicí, 
Komenského 522

2012 1 113 651,00 2014

6774 CZ.1.07/1.5.00/34.0023 Kvalitní škola Gymnázium, Vítkov, Komenského 145, příspěvková organizace 2012 838 932,00 757 016,00 2013

6775 CZ.1.07/1.5.00/34.0024 Kvalita vzdělávání - EU peníze školám
Střední odborná škola informatiky a spojů a Střední odborné 
učiliště, Kolín, Jaselská 826

2012 1 559 464,00 2014

6776 CZ.1.07/1.5.00/34.0025 Digitalizací k vyšší kvalitě výuky Obchodní akademie, Ostrava-Poruba, příspěvková organizace 2012 1 446 055,00 2014

6777 CZ.1.07/1.5.00/34.0026 Šablony GaSOŠ Plasy Gymnázium a Střední odborná škola, Plasy 2012 1 376 287,00 2014

6778 CZ.1.07/1.5.00/34.0028 Naše škola je jednička Gymnázium, Tachov, Pionýrská 1370 2012 975 878,00 2014



6779 CZ.1.07/1.5.00/34.0029 Inovace ve výuce Střední průmyslová škola stavební, České Budějovice, Resslova 2 2012 1 724 413,00 2014

6780 CZ.1.07/1.5.00/34.0030 Inovace výuky na SSOŠ Hranice, s.r.o. Soukromá střední odborná škola Hranice, s.r.o. 2012 910 590,00 2014

6781 CZ.1.07/1.5.00/34.0031 Projekt SŠ-MgA Manažerská akademie - střední odborná škola, s.r.o. 2012 992 992,00 2014

6782 CZ.1.07/1.5.00/34.0032 Inovace a zkvalitnění výuky na OA Ol Obchodní akademie, Olomouc, tř. Spojenců 11 2012 1 556 336,00 2014

6783 CZ.1.07/1.5.00/34.0033 Inovace vzdělávání na SOUz Loštice Střední škola technická a zemědělská Mohelnice 2012 756 001,00 2014

6784 CZ.1.07/1.5.00/34.0034 Nová cesta za poznáním
Střední průmyslová škola stavební, Opava, příspěvková 
organizace

2012 1 225 966,00 2014

6785 CZ.1.07/1.5.00/34.0035 Rozvoj SŠZ a VOŠ Chrudim Střední škola zemědělská a Vyšší odborná škola Chrudim 2012 1 003 426,00 2014

6786 CZ.1.07/1.5.00/34.0036 Inovace a individualizace výuky Bezpečnostně právní akademie Brno, s.r.o., střední škola 2012 1 140 564,00 2014

6787 CZ.1.07/1.5.00/34.0037 Modernizace výuky ve ŠKODA AUTO SOU strojírenském
ŠKODA AUTO a.s., Střední odborné učiliště strojírenské, 
odštěpný závod

2012 2 507 058,00 2014

6788 CZ.1.07/1.5.00/34.0038 Škola otevřená novým způsobům vzdělávání
Gymnázium a Střední odborná škola ekonomická, Vimperk, 
Pivovarská 69

2012 1 233 054,00 2014

6789 CZ.1.07/1.5.00/34.0039 Rozvoj ICT Soukromá střední škola MAJA, s.r.o. 2012 894 344,00 2014

6790 CZ.1.07/1.5.00/34.0040 Projekt peníze SŠ Střední škola obchodní a právní, s.r.o. 2012 722 844,00 2014

6791 CZ.1.07/1.5.00/34.0042 Kvalita vzdělávání handicapovaných
Střední škola a Základní škola, Havířov-Šumbark, příspěvková 
organizace 

2012 1 150 090,00 2014

6792 CZ.1.07/1.5.00/34.0043 IT ve výuce
Střední průmyslová škola elektrotechnická a Vyšší odborná škola, 
Pardubice, Karla IV. 13

2012 1 710 688,00 2014



6793 CZ.1.07/1.5.00/34.0044 Moderní škola
Střední průmyslová škola elektrotechniky a informačních 
technologií, Dobruška, Čs. odboje 670

2012 1 057 054,00 2014

6794 CZ.1.07/1.5.00/34.0045 Zkvalitňujeme výuku na Gymnáziu Frýdlant Gymnázium, Frýdlant, Mládeže 884, příspěvková organizace 2012 799 016,00 2014

6795 CZ.1.07/1.5.00/34.0046 Modernizace výuky prostřednictvím ICT na SŠUP Střední škola uměleckoprůmyslová Ústí nad Orlicí 2012 1 520 570,00 2014

6796 CZ.1.07/1.5.00/34.0047 Moderní škola
Gymnázium Ivana Olbrachta, Semily, Nad Špejcharem 574, 
příspěvková organizace

2012 1 128 883,00 2014

6797 CZ.1.07/1.5.00/34.0048 Zkvalitnění výuky na GSOŠ prostřednictvím inovace
Gymnázium a Střední odborná škola, Klášterec nad Ohří, 
Chomutovská 459, příspěvková organizace

2012 1 288 722,00 2014

6798 CZ.1.07/1.5.00/34.0049 Interaktivní výuka
Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Jičín, Pod 
Koželuhy 100

2012 1 520 570,00 2014

6799 CZ.1.07/1.5.00/34.0050 Zlepšení podmínek pro vzdělávání na OU Odborné učiliště, Hradec Králové, 17. listopadu 1212 2012 1 183 887,00 2014

6800 CZ.1.07/1.5.00/34.0051 Překonání hendikepů Podkrušnohorské gymnázium, Most, příspěvková organizace 2012 2 434 104,00 2014

6801 CZ.1.07/1.5.00/34.0052 Zlepšení podmínek vzdělávání na SOŠ,Louny
Obchodní akademie a Střední odborná škola generála Františka 
Fajtla, Louny, příspěvková organizace

2012 1 537 613,00 2014

6802 CZ.1.07/1.5.00/34.0053 EU Peníze SŠ
Střední průmyslová škola textilní, Liberec, Tyršova 1, příspěvková 
organizace

2012 917 630,00 2014

6803 CZ.1.07/1.5.00/34.0054 Moderní škola PLZEŇSKÁ OBCHODNÍ AKADEMIE s.r.o. 2012 681 460,00 2014

6804 CZ.1.07/1.5.00/34.0055 Moderní škola, moderní výuka Střední škola sociální péče a služeb, Zábřeh, nám. 8. května 2 2012 2 652 068,00 2014

6805 CZ.1.07/1.5.00/34.0057 Výuka atraktivně a efektivně Střední škola technická AGC a.s. 2012 1 251 791,00 2014

6806 CZ.1.07/1.5.00/34.0058 Moderní výuka Soukromé gymnázium Olomouc Na Vlčinci čp. 154, s.r.o. 2012 510 796,00 49 158,00 2012



6807 CZ.1.07/1.5.00/34.0059 Zkvalitnění a zefektivnění výuky
Střední odborné učiliště a Střední odborná škola SČMSD, 
Lomnice u Tišnova, s.r.o.

2012 711 693,00 2014

6808 CZ.1.07/1.5.00/34.0060 ROZVOJ 2014 Střední škola zemědělská, Olomouc, U Hradiska 4 2012 1 759 932,00 2014

6809 CZ.1.07/1.5.00/34.0061 Zlepšení podmínek pro vzdělávání v ISŠT Mělník Integrovaná střední škola technická, Mělník, K učilišti 2566 2012 1 296 305,00 2014

6810 CZ.1.07/1.5.00/34.0062 Inovace výuky SPŠ stavební Ostrava
Střední průmyslová škola stavební, Ostrava, příspěvková 
organizace

2012 1 792 740,00 2014

6811 CZ.1.07/1.5.00/34.0063 Moderní a efektivní výuka na SOŠ OOM Ostrava Bezpečnostně právní akademie Ostrava, s.r.o., střední škola 2012 1 077 502,00 2014

6812 CZ.1.07/1.5.00/34.0064 Moderní učitel Střední škola technická a zemědělská Mohelnice 2012 986 270,00 2014

6813 CZ.1.07/1.5.00/34.0065 EU - moderní výuka Bezpečnostně právní akademie, s.r.o., střední škola 2012 1 102 724,00 2014

6814 CZ.1.07/1.5.00/34.0066 Výuka  ICT na SPŠ
Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Kladno, Jana 
Palacha 1840

2012 1 474 740,00 2014

6815 CZ.1.07/1.5.00/34.0067 Efektivní využití ICT ve výuce ART ECON - Střední škola Prostějov, s.r.o. 2012 750 262,00 2014

6816 CZ.1.07/1.5.00/34.0068 Gymnázium Hranice-inovace  vzdělávání Gymnázium, Hranice, Zborovská 293 2012 1 341 844,00 2014

6817 CZ.1.07/1.5.00/34.0069 Modernizace výuky na gymnáziu prostřednictvím ICT Gymnázium, Uničov, Gymnazijní 257 2012 1 237 340,00 2014

6818 CZ.1.07/1.5.00/34.0070 Inovace výuky na Gymnáziu Jeseník Gymnázium, Jeseník, Komenského 281 2012 1 485 750,00 2014

6819 CZ.1.07/1.5.00/34.0071 Inovace + kvalita = moderní vzdělávání Gymnázium, Šumperk, Masarykovo náměstí 8 2012 1 911 939,00 2014

6820 CZ.1.07/1.5.00/34.0072 Inovace výuky odborných předmětů Hotelová škola Vincenze Priessnitze, Jeseník, Dukelská 680 2012 1 255 523,00 2014



6821 CZ.1.07/1.5.00/34.0073 Inovace a zkvalitnění ŠVP gymnázia Gymnázium, Kojetín, Svatopluka Čecha 683 2012 1 092 283,00 2014

6822 CZ.1.07/1.5.00/34.0074 Zkvalitnění výuky prostřednictvím ICT Obchodní akademie, Mohelnice, Olomoucká 82 2012 968 330,00 2014

6823 CZ.1.07/1.5.00/34.0075 Zkvalitnění výuky VVP a OP Odborné učiliště, Křenovice 8 2012 579 912,00 2014

6824 CZ.1.07/1.5.00/34.0076 Kvalitnější výuka prostřednictvím ICT
Obchodní akademie a Jazyková škola s právem státní jazykové 
zkoušky, Šumperk, Hlavní třída 31

2012 1 032 318,00 2014

6825 CZ.1.07/1.5.00/34.0077 Kvalitnější výuka s ICT Odborné učiliště a Praktická škola, Mohelnice, Vodní 27 2012 681 556,00 2014

6826 CZ.1.07/1.5.00/34.0078 Kvalitnější výuka na SOŠ a SOU Jeseník
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště strojírenské a 
stavební, Jeseník, Dukelská 1240

2012 972 459,00 2014

6827 CZ.1.07/1.5.00/34.0079 Zlepšení podmínek výuky prostřednictvím ICT
Střední odborná škola průmyslová a Střední odborné učiliště 
strojírenské, Prostějov, Lidická 4

2012 1 520 570,00 2014

6828 CZ.1.07/1.5.00/34.0080 Podpora vzdělávání studentů SZŠ
Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická 
Emanuela Pöttinga, Olomouc, Pöttingova 2

2012 1 381 432,00 2014

6829 CZ.1.07/1.5.00/34.0081 Modernější výuka s využitím ICT Střední zdravotnická škola, Hranice, Studentská 1095 2012 864 088,00 2014

6830 CZ.1.07/1.5.00/34.0082 Inovace výuky prostřednictvím ICT na SZŠ Šumperk Střední zdravotnická škola, Šumperk, Kladská 2 2012 967 634,00 2014

6831 CZ.1.07/1.5.00/34.0083 Vzdělávat atraktivněji Střední škola technická a obchodní, Olomouc, Kosinova 4 2012 1 971 714,00 2014

6832 CZ.1.07/1.5.00/34.0084 Kvalitnější výuka s pomocí ICT Střední škola zemědělská, Přerov, Osmek 47 2012 1 290 602,00 2014

6833 CZ.1.07/1.5.00/34.0085 E-learning ve vyučování Střední odborná škola lesnická a strojírenská Šternberk 2012 833 316,00 2014

6834 CZ.1.07/1.5.00/34.0086 Výuka nového tisíciletí Střední odborná škola obchodu a služeb, Olomouc, Štursova 14 2012 1 914 511,00 2014



6835 CZ.1.07/1.5.00/34.0087 Výuka novou formou
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště zemědělské, 
Horní Heřmanice 47

2012 813 862,00 2014

6836 CZ.1.07/1.5.00/34.0088 Rozvoj odborných kompetencí prostřednictvím ICT
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Šumperk, Gen. 
Krátkého 30

2012 2 105 428,00 2014

6837 CZ.1.07/1.5.00/34.0089 Inovativní výuka prostřednictvím ICT Střední škola železniční a stavební, Šumperk, Bulharská 8 2012 1 612 230,00 2014

6838 CZ.1.07/1.5.00/34.0090 Inovace výuky s využitím interaktivních metod
Vyšší odborná škola a Střední škola automobilní, Zábřeh, U Dráhy 
6

2012 1 462 764,00 2014

6839 CZ.1.07/1.5.00/34.0091 Modernizace výuky odborných předmětů s podporou IC
Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola elektrotechnická, 
Olomouc, Božetěchova 3

2012 1 250 004,00 2014

6840 CZ.1.07/1.5.00/34.0092 ŠABLONY SŠ KOTLÁŘSKÁ BRNO
Obchodní akademie, Střední odborná škola knihovnická a Vyšší 
odborná škola knihovnických, informačních a sociálních služeb, 
Brno, Kotlářská 9

2012 2 367 422,00 2014

6841 CZ.1.07/1.5.00/34.0093 Inovace výuky na VOŠ a SPŠ Šumperk
Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Šumperk, Gen. 
Krátkého 1

2012 2 044 798,00 2014

6842 CZ.1.07/1.5.00/34.0094 Klíč k vědění Gymnázium, Čelákovice, J.A.Komenského 414 2012 1 009 022,00 2014

6843 CZ.1.07/1.5.00/34.0095 Modernizace výuky Střední odborná škola ochrany osob a majetku Plzeň s.r.o. 2012 0,00 2014

6844 CZ.1.07/1.5.00/34.0096 Inovace a zkvalitnění výuky v SOŠ a SOU Sušice
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Sušice, U 
Kapličky 761

2012 1 893 370,00 2014

6845 CZ.1.07/1.5.00/34.0097 Zlepšení kvality vzdělávání v SOŠ a SOU Kopřivnice
Vyšší odborná škola, Střední odborná škola a Střední odborné 
učiliště, Kopřivnice, příspěvková organizace

2012 2 734 250,00 2014

6846 CZ.1.07/1.5.00/34.0098 Inovace výuky s použitím ICT
Střední průmyslová škola stavební, Lipník nad Bečvou, 
Komenského sady 257

2012 1 179 792,00 2014

6847 CZ.1.07/1.5.00/34.0099 Zkvalitnění výuky využitím ICT technologií
Gymnázium, Lipník nad Bečvou, Komenského sady 62, 
příspěvková  organizace

2012 737 370,00 2014

6848 CZ.1.07/1.5.00/34.0100 Děláme to po svém
Obchodní akademie a Střední zdravotnická škola, Blansko, Nad 
čertovkou 18

2012 1 020 027,00 2014



6849 CZ.1.07/1.5.00/34.0101 Naše škola novější a zajímavější Euroškola Strakonice střední odborná škola s.r.o. 2012 731 690,00 2014

6850 CZ.1.07/1.5.00/34.0102 Implementace ICT do nepočítačových předmětů EKO GYMNÁZIUM BRNO o.p.s. 2012 938 845,00 2014

6851 CZ.1.07/1.5.00/34.0103 Technická škola pro 21. století
Střední škola strojní, stavební a dopravní, Liberec II, Truhlářská 
360/3, příspěvková organizace

2012 3 393 803,00 2014

6852 CZ.1.07/1.5.00/34.0104 Podpora individualizace výuky žáků Hotelové školy Hotelová škola s.r.o. 2012 1 086 208,00 2014

6853 CZ.1.07/1.5.00/34.0105 Kvalita a efektivita vyučovacího procesu na SŠ Střední odborné učiliště, Hluboš 178 2012 1 551 886,00 2014

6854 CZ.1.07/1.5.00/34.0107 Inovace ve vzdělávání na naší škole
Anglické gymnázium, Střední odborná škola a Vyšší odborná 
škola, s.r.o.

2012 928 682,00 2014

6855 CZ.1.07/1.5.00/34.0108 "EU - peníze středním školám"
Soukromá třinecká obchodní akademie a hotelová škola, spol. s 
r.o.

2012 717 724,00 2014

6856 CZ.1.07/1.5.00/34.0109 Zavádění nových metod do výuky
Střední zdravotnická škola, Opava, Dvořákovy sady 2, 
příspěvková organizace

2012 1 179 792,00 2014

6857 CZ.1.07/1.5.00/34.0110 Smart logistik - moderní výuka logistiky
Střední odborná škola logistická a střední odborné učiliště 
Dalovice

2012 1 131 507,00 2014

6858 CZ.1.07/1.5.00/34.0111 Moderní škola Roudnice
Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Roudnice nad 
Labem, Špindlerova 690, příspěvková organizace

2012 1 306 531,00 2014

6859 CZ.1.07/1.5.00/34.0112 Moderní škola Střední hotelová škola, s.r.o. 2012 737 370,00 2014

6860 CZ.1.07/1.5.00/34.0113 Gymnázium Mánesova - individualizace a inovace Gymnázium, základní škola a mateřská škola Mánesova s.r.o. 2012 348 574,00 2014

6861 CZ.1.07/1.5.00/34.0114 Šablony Gymnázia Svitavy 2011
Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky 
Svitavy

2012 1 120 792,00 2014

6862 CZ.1.07/1.5.00/34.0115 Projekt OA Svitavy
Obchodní akademie a Vyšší odborná škola ekonomická, Svitavy, 
T. G. Masaryka 47

2012 884 844,00 2014



6863 CZ.1.07/1.5.00/34.0116 Modernizace výuky na učilišti Střední odborné učiliště Svitavy 2012 1 183 709,00 2014

6864 CZ.1.07/1.5.00/34.0117 Inovace a zkvalitnění výuky prostřednictvím ICT Střední průmyslová škola, Klatovy, nábřeží Kpt. Nálepky 362 2012 1 022 334,00 2014

6865 CZ.1.07/1.5.00/34.0118 Zkvalitnění výuky IT
Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola, Tábor, Náměstí 
T.G.Masaryka 788

2012 852 987,00 2014

6866 CZ.1.07/1.5.00/34.0119 Moderní výuka s využitím ICT
Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Jazyková škola s 
právem státní jazykové zkoušky, Kutná Hora, Masarykova 197

2012 1 513 828,00 2014

6867 CZ.1.07/1.5.00/34.0120 Nebuďme dobří, buďme ještě lepší
Vyšší odborná škola stavební a Střední průmyslová škola stavební 
arch. Jana Letzela, Náchod, Pražská 931

2012 973 318,00 2014

6868 CZ.1.07/1.5.00/34.0121 Podpora výuky na SPŠ Jedovnice Střední průmyslová škola, Jedovnice, Na Větřáku 463 2012 948 219,00 2014

6869 CZ.1.07/1.5.00/34.0122 Lesnická škola=moderní výuka a inovace
Vyšší odborná škola lesnická a Střední lesnická škola Bedřicha 
Schwarzenberga, Písek, Lesnická 55

2012 931 109,00 2014

6870 CZ.1.07/1.5.00/34.0123 Inovací k vyšší kvalitě výuky na Euroškole Euroškola Česká Lípa střední odborná škola s.r.o. 2012 1 113 914,00 2014

6871 CZ.1.07/1.5.00/34.0124 Škola budoucnosti s využitím IT
Střední průmyslová škola a Střední odborná škola gastronomie a 
služeb, Most, příspěvková organizace

2012 1 882 491,00 2014

6872 CZ.1.07/1.5.00/34.0125 Inovace výuky prostřednictvím ICT na SPŠ Vítkovice
Střední průmyslová škola, Ostrava-Vítkovice, příspěvková 
organizace

2012 1 560 212,00 2014

6873 CZ.1.07/1.5.00/34.0126 Zvyšování kvality výuky technických oborů
Střední škola technických oborů, Havířov - Šumbark, Lidická 
1a/600, příspěvková organizace

2012 2 713 789,00 2014

6874 CZ.1.07/1.5.00/34.0127 Zkvalitnění výuky na SOŠz a SOU Rajhrad
Střední odborná škola zahradnická a Střední odborné učiliště, 
Rajhrad, Masarykova 198

2012 1 116 950,00 2014

6875 CZ.1.07/1.5.00/34.0128 SCHOLA DAKOL Střední odborné učiliště DAKOL, s.r.o. 2012 2 202 126,00 2014

6876 CZ.1.07/1.5.00/34.0129 SŠPU Opava - učebna IT
Střední škola průmyslová a umělecká, Opava, příspěvková 
organizace

2012 1 169 808,00 2014



6877 CZ.1.07/1.5.00/34.0130 EU Peníze SŠ Střední škola obchodu, řemesel a služeb Žamberk 2012 1 345 338,00 2014

6878 CZ.1.07/1.5.00/34.0131 Vzděláváním k lepším výsledkům Střední škola stavebních řemesel Brno-Bosonohy 2012 2 426 245,00 2014

6879 CZ.1.07/1.5.00/34.0132 NOVA DAKOL Vyšší odborná škola DAKOL a Střední škola DAKOL, o.p.s. 2012 1 364 642,00 2014

6880 CZ.1.07/1.5.00/34.0133 Zkvalitnění výuky s využitím ICT Lepařovo gymnázium, Jičín, Jiráskova 30 2012 1 179 792,00 2014

6881 CZ.1.07/1.5.00/34.0134 Moderní škola
Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, 
Nymburk, Soudní 20

2012 1 019 580,00 2014

6882 CZ.1.07/1.5.00/34.0135 Zlepšení podmínek vzdělávání SRŠ Vodňany
Střední rybářská škola a Vyšší odborná škola vodního 
hospodářství a ekologie, Vodňany, Zátiší 480

2012 596 836,00 2014

6883 CZ.1.07/1.5.00/34.0136 ICT a příprava na nové pojetí maturitní zkoušky.
Střední škola technická a řemeslná, Nový Bydžov, Dr. M. Tyrše 
112

2012 1 726 591,00 2014

6884 CZ.1.07/1.5.00/34.0137 EU peníze školám
Gymnázium, Frýdlant nad Ostravicí, nám. T. G. Masaryka 1260, 
příspěvková organizace

2012 1 085 580,00 2014

6885 CZ.1.07/1.5.00/34.0138 EU peníze středním školám
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Hradec Králové, 
Hradební 1029

2012 2 274 162,00 2014

6886 CZ.1.07/1.5.00/34.0140 Zlepšení podmínek vzdělávání na SOŠ Nový Bydžov
Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Nový Bydžov, Jana 
Maláta 1869

2012 811 290,00 2014

6887 CZ.1.07/1.5.00/34.0141 EU Peníze SŠ
Labská hotelová střední odborná škola a Střední odborné učiliště 
Pardubice s.r.o.

2012 1 100 991,00 2014

6888 CZ.1.07/1.5.00/34.0142 Učme se jinak v SOU Nové Strašecí Střední odborné učiliště, Nové Strašecí, Sportovní 1135 2012 987 821,00 2014

6889 CZ.1.07/1.5.00/34.0143 Inovace ŠVP na OA a JŠ Třebíč
Obchodní akademie Dr. Albína Bráfa a Jazyková škola s právem 
státní jazykové zkoušky Třebíč

2012 1 195 463,00 2014

6890 CZ.1.07/1.5.00/34.0144 Zvýšení kvality vzdělávání na SŠG AK Střední škola gastronomická Adolpha Kolpinga 2012 822 515,00 2014



6891 CZ.1.07/1.5.00/34.0145 Zvýšení kvality vzdělávání na BiGy Biskupské gymnázium 2012 1 081 119,00 2014

6892 CZ.1.07/1.5.00/34.0146 Chceme učit lépe
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště automobilní, 
Kyjov, Nádražní 471

2012 1 110 494,00 2014

6893 CZ.1.07/1.5.00/34.0147 Modernizujeme výuku Střední odborná škola a střední odborné učiliště Nejdek 2012 1 063 248,00 2014

6894 CZ.1.07/1.5.00/34.0148 Modernizace výuky
Gymnázium Petra Bezruče, Frýdek-Místek, příspěvková 
organizace

2012 1 566 400,00 2014

6895 CZ.1.07/1.5.00/34.0149 Inovace vzdělávání prostřednictvím ICT
Střední škola elektrostavební a dřevozpracující, Frýdek-Místek, 
příspěvková organizace

2012 2 448 339,00 2014

6896 CZ.1.07/1.5.00/34.0150 Moderní škola poskytuje  kvalitnější vzdělávání Střední škola technická Žďár nad Sázavou 2012 1 476 611,00 2014

6897 CZ.1.07/1.5.00/34.0151 Modernizace výuky prostřednictvím ICT Střední odborné učiliště, Kyjov, Havlíčkova 1223/17 2012 1 728 537,00 2014

6898 CZ.1.07/1.5.00/34.0152 Šablony pro střední školu Průmyslová střední škola Letohrad 2012 1 414 856,00 2014

6899 CZ.1.07/1.5.00/34.0153 Modernizace výuky na SOŠ a SOU Uničov Střední průmyslová škola a Střední odborné učiliště Uničov 2012 1 352 030,00 2014

6900 CZ.1.07/1.5.00/34.0154 Moderními technologiemi ke kvalitnější výuce
Střední průmyslová škola stavební a Obchodní akademie, Kladno, 
Cyrila Boudy 2954

2012 1 622 214,00 2014

6901 CZ.1.07/1.5.00/34.0155 Zlepšení podmínek vzdělávání Gymnázium a Mateřská škola Rájec-Jestřebí, o.p.s. 2012 680 857,00 2014

6902 CZ.1.07/1.5.00/34.0156 Moderní škola Integrovaná střední škola, Slavkov u Brna, Tyršova 479 2012 2 097 245,00 2014

6903 CZ.1.07/1.5.00/34.0157 Inovace a nové metody pro výuku
Obchodní akademie a Jazyková škola s právem státní jazykové 
zkoušky, Liberec, Šamánkova 500/8, příspěvková organizace

2012 1 456 790,00 2014

6904 CZ.1.07/1.5.00/34.0158 Informatika a digitální technika Podještědské gymnázium, s.r.o. 2012 643 158,00 2014



6905 CZ.1.07/1.5.00/34.0159 Inovace vzdělávacích materiálů prostřednictvím ICT Střední odborná škola podnikání a obchodu, spol. s r.o. 2012 938 106,00 2014

6906 CZ.1.07/1.5.00/34.0160 Šablony Gymnázia  F. X. Šaldy v Liberci
Gymnázium F.X.Šaldy, Liberec 11, Partyzánská 530, příspěvková 
organizace

2012 1 780 403,00 2014

6907 CZ.1.07/1.5.00/34.0161 Výuka s podporou digitálních technologií Švehlova střední škola polytechnická Prostějov 2012 1 552 150,00 2014

6908 CZ.1.07/1.5.00/34.0162 Podpora výuky na SSTA v Chomutově
Střední škola technická, gastronomická a automobilní Chomutov, 
příspěvková organizace

2012 1 989 884,00 2014

6909 CZ.1.07/1.5.00/34.0163 Využívání ICT technologií na gymnáziu Gymnázium, Rýmařov, příspěvková organizace 2012 1 053 801,00 2014

6910 CZ.1.07/1.5.00/34.0164 šablony Střední škola elektrotechnická, Lipník nad Bečvou, Tyršova 781 2012 1 031 963,00 2014

6911 CZ.1.07/1.5.00/34.0165 Modernizace výuky za podpory ICT
Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, 
Ostrava, příspěvková organizace

2012 1 804 348,00 2014

6912 CZ.1.07/1.5.00/34.0166 EU peníze školám Střední odborné učiliště nábytkářské Koryna, s.r.o. 2012 444 565,00 0,00 2013

6913 CZ.1.07/1.5.00/34.0167 Moderně k maturitě Střední škola, Havířov - Prostřední Suchá, příspěvková organizace 2012 2 040 941,00 2014

6914 CZ.1.07/1.5.00/34.0168 Naše šablony Česká zemědělská akademie v Humpolci, střední škola 2012 2 601 976,00 2014

6915 CZ.1.07/1.5.00/34.0169 Moderní škola Střední škola průmyslová a umělecká, Hodonín, Brandlova 32 2012 1 389 510,00 2014

6916 CZ.1.07/1.5.00/34.0170 Inovace výuky Soukromá obchodní akademie Sokolov, s.r.o. 2012 877 406,00 2014

6917 CZ.1.07/1.5.00/34.0171 Moderní výuka na gymnáziu Základní škola a gymnázium města Konice 2012 807 776,00 2014

6918 CZ.1.07/1.5.00/34.0172 Inovace a zkvalitnění výuky ve Schole Humanitas
Střední odborná škola pro ochranu a obnovu životního prostředí - 
Schola Humanitas, Litvínov, Ukrajinská 379

2012 704 915,00 2014



6919 CZ.1.07/1.5.00/34.0173 NOVÁ ŠKOLA HUMPOLEC
Střední škola informatiky a cestovního ruchu SČMSD Humpolec, 
s.r.o.

2012 1 147 878,00 2014

6920 CZ.1.07/1.5.00/34.0174 Moderní škola
Gymnázium a Střední odborná škola zdravotnická a zemědělsko-
ekonomická Vyškov

2012 1 254 472,00 2014

6921 CZ.1.07/1.5.00/34.0175 Inovace a zkvalitnění výuky využitím ICT
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště André Citroëna, 
Boskovice, nám. 9. května 2a

2012 2 359 584,00 2014

6922 CZ.1.07/1.5.00/34.0176 Modernizace a zkvalitnění forem výuky Integrovaná střední škola, Mladá Boleslav, Na Karmeli 206 2012 1 398 326,00 2014

6923 CZ.1.07/1.5.00/34.0177 Rozvoj schopností žáků Střední průmyslová škola stavební, Mělník, Českobratrská 386 2012 708 272,00 2014

6924 CZ.1.07/1.5.00/34.0178 Otvíráme dveře do světa Základní škola T.G. Masaryka a gymnázium Česká Kamenice 2012 645 620,00 2014

6925 CZ.1.07/1.5.00/34.0179 DUM jako interakce žák - učitel
Vyšší odborná škola ekonomická, sociální a zdravotnická, 
Obchodní akademie, Střední pedagogická škola a Střední 
zdravotnická škola, Most, příspěvková organizace

2012 3 234 651,00 2014

6926 CZ.1.07/1.5.00/34.0180 Moderními metodami k ještě lepším absolventům
Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední zdravotnická škola, 
Trutnov, Procházkova 303

2012 942 124,00 2014

6927 CZ.1.07/1.5.00/34.0181 Moderní hotelová škola Mladá Boleslav Střední škola gastronomie a hotelnictví Mladá Boleslav, s.r.o. 2012 743 799,00 2014

6928 CZ.1.07/1.5.00/34.0182 Inovace krok za krokem
Gymnázium a Střední odborná škola, Frýdek-Místek, Cihelní 410, 
příspěvková organizace

2012 1 791 118,00 2014

6929 CZ.1.07/1.5.00/34.0183 Inovace vzdělávání se zaměřením na praxi Střední odborná škola, Stromořadí 420, Uničov, s.r.o. 2012 1 154 916,00 2014

6930 CZ.1.07/1.5.00/34.0184 Učíme se pro život Střední odborná škola, Benešov, Černoleská 1997 2012 868 239,00 2014

6931 CZ.1.07/1.5.00/34.0185 Moderní škola 21. století
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Neratovice, 
Školní 664

2012 1 963 317,00 2014

6932 CZ.1.07/1.5.00/34.0186 Modernizace výukových materiálů a vybavení Střední průmyslová škola, Rakovník, Gen. Kholla 2501/II 2012 886 987,00 2014



6933 CZ.1.07/1.5.00/34.0187 Moderní škola 21. století
Obchodní akademie, Český Těšín, Sokola Tůmy 12, příspěvková 
organizace

2012 1 426 455,00 2014

6934 CZ.1.07/1.5.00/34.0188 Moderní škola
Střední škola, základní škola a mateřská škola pro zrakově 
postižené, Brno, Kamenomlýnská 2

2012 797 628,00 2014

6935 CZ.1.07/1.5.00/34.0189 Motivace žáků Střední škola, České Velenice, Revoluční 220 2012 1 045 176,00 2014

6936 CZ.1.07/1.5.00/34.0190 kvalitní ICT výuka
Střední škola obchodu, služeb a podnikání a Vyšší odborná škola, 
České Budějovice, Kněžskodvorská 33/A

2012 2 605 830,00 2014

6937 CZ.1.07/1.5.00/34.0191 Vstřícná škola
Biskupské gymnázium, Základní škola a Mateřská škola 
Bohosudov

2012 827 038,00 2014

6938 CZ.1.07/1.5.00/34.0192 Moderní gymnázium Gymnázium, Nový Bydžov, Komenského 77 2012 952 933,00 2014

6939 CZ.1.07/1.5.00/34.0193 Moderní škola Střední odborné učiliště stavební, Plzeň, Borská 55 2012 1 580 750,00 2014

6940 CZ.1.07/1.5.00/34.0194 GMH 21 Gymnázium, Mnichovo Hradiště, Studentská 896 2012 1 079 686,00 2014

6941 CZ.1.07/1.5.00/34.0195 Individualizace a inovace výuky Střední škola techniky a služeb, Karviná, příspěvková organizace 2012 2 916 768,00 2014

6942 CZ.1.07/1.5.00/34.0196 Digitální učební materiály GK Gymnázium, Karviná, příspěvková organizace 2012 1 622 214,00 2014

6943 CZ.1.07/1.5.00/34.0197 EU peníze školám Gymnázium Jana Palacha, Mělník, Pod Vrchem 3421 2012 1 268 595,00 2014

6944 CZ.1.07/1.5.00/34.0198 EU peníze středním školám
Vyšší odborná škola ekonomická a zdravotnická a Střední škola, 
Boskovice, Hybešova 53

2012 2 380 632,00 2014

6945 CZ.1.07/1.5.00/34.0199 Inovace ICT
Obchodní akademie a Vyšší odborná škola ekonomická, Tábor, 
Jiráskova 1615

2012 1 098 438,00 2014

6946 CZ.1.07/1.5.00/34.0200 Jdeme s dobou! Táborské soukromé gymnázium, s.r.o. 2012 789 795,00 2014



6947 CZ.1.07/1.5.00/34.0201 Zkvalitnění metod výuky v SŠ služeb, UH Střední škola služeb s.r.o. 2012 1 077 449,00 2014

6948 CZ.1.07/1.5.00/34.0202 SOŠU Jindřichův Hradec
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Jindřichův 
Hradec, Jáchymova 478

2012 1 622 214,00 2014

6949 CZ.1.07/1.5.00/34.0203 Moderní škola Gymnázium Zikmunda Wintra, Rakovník, nám. J. Žižky 186 2012 1 233 054,00 2014

6950 CZ.1.07/1.5.00/34.0204 S počítačem rychle a cíleně Střední škola strojírenská a elektrotechnická, Brno, Trnkova 113 2012 2 358 306,00 2014

6951 CZ.1.07/1.5.00/34.0205 Výuka moderně
Střední průmyslová škola strojnická, Olomouc, tř. 17. listopadu 
49

2012 1 284 926,00 2014

6952 CZ.1.07/1.5.00/34.0206 EU peníze školám Střední škola informačních technologií, s.r.o. 2012 1 110 494,00 2014

6953 CZ.1.07/1.5.00/34.0207 ŽIVOT JE ZÁBAVA, KDYŽ NĚCO UMÍM
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Mladá Boleslav, 
Jičínská 762

2012 1 645 675,00 2014

6954 CZ.1.07/1.5.00/34.0208 Zlepšení podmínek vzdělávání na OA v Karviné Obchodní akademie Karviná, s.r.o. 2012 886 618,00 2014

6955 CZ.1.07/1.5.00/34.0209 EU PENIZE SŠ DELTA - Střední škola informatiky a ekonomie, s.r.o. 2012 1 340 124,00 2014

6956 CZ.1.07/1.5.00/34.0210 Škola v digitálním světě aneb Uchop svoji šanci Gymnázium a Střední odborná škola, Jaroměř, Lužická 423 2012 1 413 380,00 2014

6957 CZ.1.07/1.5.00/34.0211 Zlepšení podmínek pro výuku na gymnáziu Gymnázium, Zábřeh, náměstí Osvobození 20 2012 1 244 212,00 2014

6958 CZ.1.07/1.5.00/34.0212 Inovace ve vzdělávání na naší škole Hotelová škola Hradec Králové, s.r.o. 2012 971 212,00 2014

6959 CZ.1.07/1.5.00/34.0213 ICT v novém Gymnázium, Pardubice, Dašická 1083 2012 2 225 896,00 2014

6960 CZ.1.07/1.5.00/34.0214 Inovace výuky prostřednictvím ICT Střední škola technická, Přerov, Kouřílkova 8 2012 1 815 518,00 2014



6961 CZ.1.07/1.5.00/34.0215 Inovace ve vzdělávání na naší škole Střední škola potravinářská, Smiřice, Gen. Govorova 110 2012 1 020 342,00 2014

6962 CZ.1.07/1.5.00/34.0216 EU peníze školám Střední škola stavební a podnikatelská s.r.o. 2012 884 844,00 2014

6963 CZ.1.07/1.5.00/34.0217 EU peníze školám Střední průmyslová škola, Hradec Králové, Hradecká 647 2012 1 494 027,00 2014

6964 CZ.1.07/1.5.00/34.0218 Ecce Homo Gymnázium, Šternberk, Horní náměstí 5 2012 1 553 342,00 2014

6965 CZ.1.07/1.5.00/34.0219 Gymnázium Broumov Gymnázium, Broumov, Hradební 218 2012 1 160 761,00 2014

6966 CZ.1.07/1.5.00/34.0220 Inovace výuky
Integrovaná střední škola Stanislava Kubra, Středokluky, Školská 
105

2012 1 087 038,00 2014

6967 CZ.1.07/1.5.00/34.0221 EU peníze středním školám Gymnázium Jana Opletala, Litovel, Opletalova 189 2012 1 218 880,00 2014

6968 CZ.1.07/1.5.00/34.0222 Moderní škola Gymnázium, Dobruška, Pulická 779 2012 1 135 295,00 2014

6969 CZ.1.07/1.5.00/34.0223 Zlepšení podmínek pro vzdělávání na Gym Mil Gymnázium, Milevsko, Masarykova 183 2012 763 542,00 2014

6970 CZ.1.07/1.5.00/34.0224 Cesta k efektivním strategiím výuky Obchodní akademie, Pelhřimov, Jirsíkova 875 2012 1 032 644,00 2014

6971 CZ.1.07/1.5.00/34.0225 Inovace ve vzdělávání na naší škole
Střední odborná škola "FORTIKA", Lomnice u Tišnova, Tišnovská 
15

2012 871 497,00 2014

6972 CZ.1.07/1.5.00/34.0226 Individualizace výuky a využití ICT při vzdělávání
Střední průmyslová škola Edvarda Beneše a Obchodní akademie 
Břeclav

2012 1 113 856,00 2014

6973 CZ.1.07/1.5.00/34.0227 Bukaschool Soukromá hotelová škola Bukaschool s.r.o. 2012 802 952,00 2014

6974 CZ.1.07/1.5.00/34.0228 Nové ICT rozvíjí matematické a odborné kompetence Střední odborná škola Litovel, Komenského 677 2012 806 540,00 2014



6975 CZ.1.07/1.5.00/34.0229 EU peníze školám Střední odborná škola služeb s.r.o. 2012 643 158,00 2014

6976 CZ.1.07/1.5.00/34.0230 EU Peníze SŠ
Vyšší odborná škola stavební a Střední škola stavební Vysoké 
Mýto

2012 1 241 626,00 2014

6977 CZ.1.07/1.5.00/34.0231 EU peníze do škol
Střední škola zemědělská a ekologická a střední odborné učiliště 
chladící a klimatizační techniky Kostelec nad Orlicí

2012 1 225 788,00 2014

6978 CZ.1.07/1.5.00/34.0232 EU peníze středním školám Masarykova OA Jičín Masarykova obchodní akademie, Jičín, 17. listopadu 220 2012 1 010 278,00 2014

6979 CZ.1.07/1.5.00/34.0233 EU peníze do škol Hotelová škola Bohemia s.r.o. 2012 856 752,00 2014

6980 CZ.1.07/1.5.00/34.0234 Moderní škola
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště obchodu a 
služeb, Chrudim, Čáslavská 205

2012 1 875 204,00 2014

6981 CZ.1.07/1.5.00/34.0236 Moderní škola Střední škola právní - Právní akademie, s.r.o. 2012 1 062 320,00 2014

6982 CZ.1.07/1.5.00/34.0237 Inovace výukových materiálů Střední škola automobilní Ústí nad Orlicí 2012 1 558 102,00 2014

6983 CZ.1.07/1.5.00/34.0238 Zkvalitnění a modernizace výuky na konzervatoři Konzervatoř, České Budějovice, Kanovnická 22 2012 594 182,00 2014

6984 CZ.1.07/1.5.00/34.0239 Komplexní rozvoj školy s využitím OPVK 1.5
Gymnázium J. S. Machara, Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, 
Královická 668

2012 1 207 651,00 2014

6985 CZ.1.07/1.5.00/34.0240 Moderní škola - ISŠ Semily
Integrovaná střední škola, Semily, 28. října 607, příspěvková 
organizace

2012 1 577 388,00 2014

6986 CZ.1.07/1.5.00/34.0241 Iuventas IUVENTAS - Soukromé gymnázium a Střední odborná škola s.r.o. 2012 811 976,00 2014

6987 CZ.1.07/1.5.00/34.0242 Inovace a zkvalitnění výuky Střední škola zemědělská a veterinární Lanškroun 2012 1 154 667,00 2014

6988 CZ.1.07/1.5.00/34.0243 Moderní škola Vyšší odborná škola a Střední škola, s.r.o. 2012 473 262,00 2014



6989 CZ.1.07/1.5.00/34.0244 Podpora nových výukových metod s využitím ICT
Střední zemědělská škola a Střední odborná škola Poděbrady, 
příspěvková organizace

2012 1 009 311,00 2014

6990 CZ.1.07/1.5.00/34.0245 Moderní škola
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Hradec Králové, 
Vocelova 1338

2012 2 096 846,00 2014

6991 CZ.1.07/1.5.00/34.0246 ISIS - integrovaný systém iniciativního studia
Obchodní akademie a Vyšší odborná škola, Příbram I, Na 
Příkopech 104

2012 1 009 152,00 2014

6992 CZ.1.07/1.5.00/34.0247 Tvorba výukových materiálů Střední škola gastronomie a služeb, Přerov, Šířava 7 2012 1 894 598,00 2014

6993 CZ.1.07/1.5.00/34.0248 Kvalitní střední odborné vzdělání
Střední škola hotelnictví, gastronomie a služeb SČMSD 
Šilheřovice, s.r.o.

2012 2 013 151,00 2014

6994 CZ.1.07/1.5.00/34.0249 Inovace ve vzdělávání na gymnaziu Chrudim Gymnázium Josefa Ressela, Chrudim, Olbrachtova 291 2012 1 567 892,00 2014

6995 CZ.1.07/1.5.00/34.0250 Inovace výuky prostřednictvím ICT Vyšší odborná škola a Střední škola technická Česká Třebová 2012 2 064 636,00 2014

6996 CZ.1.07/1.5.00/34.0251 PekarEdu Gymnázium Dr. Josefa Pekaře, Mladá Boleslav, Palackého 211 2012 1 710 688,00 2014

6997 CZ.1.07/1.5.00/34.0253 ICT ve vzdělávání
Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Chomutov, 
Školní 50, příspěvková organizace

2012 1 327 266,00 2014

6998 CZ.1.07/1.5.00/34.0254 Inovace učebních materiálů v souladu s ŠVP Gymnázium K. V. Raise, Hlinsko, Adámkova 55 2012 1 118 840,00 2014

6999 CZ.1.07/1.5.00/34.0255 Inovace ve výuce Střední odborná škola podnikatelská, s.r.o. 2012 618 643,00 2014

7000 CZ.1.07/1.5.00/34.0256 Moderní vzdělávání pro novou generaci
Střední škola hotelová, obchodní a polygrafická, Český Těšín, 
příspěvková organizace

2012 2 807 171,00 2014

7001 CZ.1.07/1.5.00/34.0257 Zlepšení podmínek vzdělávání na Praktické škole
Mateřská škola, Speciální základní škola a Praktická škola, Hradec 
Králové

2012 331 410,00 2014

7002 CZ.1.07/1.5.00/34.0258 Inovace a individualizace výuky na OA a HŠ Obchodní akademie a Hotelová škola Havlíčkův Brod 2012 1 950 625,00 2014



7003 CZ.1.07/1.5.00/34.0259 Pro všechny Gymnázium Karla Čapka, Dobříš, Školní 1530 2012 1 112 127,00 2014

7004 CZ.1.07/1.5.00/34.0260 Kvalitní výuka Integrovaná střední škola, Nová Paka, Kumburská 846 2012 1 273 277,00 2014

7005 CZ.1.07/1.5.00/34.0261 šablony Vyšší odborná škola a Obchodní akademie Chotěboř 2012 683 638,00 2014

7006 CZ.1.07/1.5.00/34.0262 Individualizace na Gymnáziu pod Svatou Horou Gymnázium pod Svatou Horou, Příbram II, Balbínova 328 2012 915 370,00 2014

7007 CZ.1.07/1.5.00/34.0263 Peníze pro kvalitu
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Vlašim, Zámek 
1

2012 1 638 808,00 2014

7008 CZ.1.07/1.5.00/34.0264 Zvaklitnění výuky z EU
Střední průmyslová škola stavební a Obchodní akademie, Kadaň, 
Komenského 562, příspěvková organizace

2012 1 223 166,00 2014

7009 CZ.1.07/1.5.00/34.0265 Zkvalitněním výuky k lepšímu uplatnění absolventů
Střední odborná škola stavební a Střední odborné učiliště 
stavební, Kolín II, Pražská 112

2012 1 996 417,00 2014

7010 CZ.1.07/1.5.00/34.0266 Inovace a zkvalitnění výuky na OA Hodonín
Gymnázium, Obchodní akademie a Jazyková škola s právem 
státní jazykové zkoušky Hodonín

2012 1 120 792,00 2014

7011 CZ.1.07/1.5.00/34.0267 Inovace vzdělávacího procesu EDUCAnet - Střední odborná škola a gymnázium Brno, o.p.s. 2012 625 125,00 2014

7012 CZ.1.07/1.5.00/34.0268 Evropská škola - tradice i otevřenost Gymnázium Jiřího Ortena, Kutná Hora, Jaselská 932 2012 1 634 552,00 2014

7013 CZ.1.07/1.5.00/34.0269 Inovativní škola 21. století Střední škola a Mateřská škola, o.p.s. 2012 1 322 388,00 2014

7014 CZ.1.07/1.5.00/34.0270 Moderní škola
Střední uměleckoprůmyslová škola sv. Anežky České, Český 
Krumlov, Tavírna 109

2012 868 352,00 2014

7015 CZ.1.07/1.5.00/34.0271 Inovace vzdělávání v SSOU Industria 2 Soukromé střední odborné učiliště Industria II s.r.o. 2012 829 735,00 2014

7016 CZ.1.07/1.5.00/34.0272 ICT ve výuce Střední škola pedagogická, hotelnictví a služeb, Litoměřice, p.o. 2012 1 713 874,00 2014



7017 CZ.1.07/1.5.00/34.0273 Šablony SPŠSE Č.B.
Střední průmyslová škola strojní a elektrotechnická, České 
Budějovice, Dukelská 13

2012 1 366 354,00 2014

7018 CZ.1.07/1.5.00/34.0274 Inovace a zkvalitnění výuky na SOŠ Šumperk Střední odborná škola, Šumperk, Zemědělská 3 2012 1 402 200,00 2014

7019 CZ.1.07/1.5.00/34.0275 Individualizace a inovace ve výuce Střední škola zemědělská, Český Těšín, příspěvková organizace 2012 1 402 928,00 2014

7020 CZ.1.07/1.5.00/34.0276 Inovace výuky na Slezském gymnáziu Slezské gymnázium, Opava, příspěvková organizace 2012 1 434 561,00 2014

7021 CZ.1.07/1.5.00/34.0277 ePrimMat PrimMat - Soukromá střední škola podnikatelská, s.r.o. 2012 811 976,00 2014

7022 CZ.1.07/1.5.00/34.0278 EU peníze školám - Škola je život sám GYMNÁZIUM Jana Amose Komenského s.r.o. 2012 572 777,00 2014

7023 CZ.1.07/1.5.00/34.0279 šablony Střední škola polytechnická, Brno, Jílová 36g 2012 2 630 644,00 2014

7024 CZ.1.07/1.5.00/34.0280 Inovace ve vzdělávání na naší škole Gymnázium, Žamberk, Nádražní 48 2012 1 098 170,00 2014

7025 CZ.1.07/1.5.00/34.0281 Sky NetSchool- učíme se a podnikáme Střední škola podnikatelská a Vyšší odborná škola, s.r.o. 2012 1 399 014,00 2014

7026 CZ.1.07/1.5.00/34.0282 Inovace a zkvalitnění výuky na SOŠ E. Holuba Střední odborná škola Emila Holuba, s.r.o. 2012 689 549,00 2014

7027 CZ.1.07/1.5.00/34.0283 Moderní škola Soukromé gymnázium AD FONTES, o.p.s. 2012 705 812,00 2014

7028 CZ.1.07/1.5.00/34.0284 SŠS Jihlava - šablony Střední škola stavební Jihlava 2012 2 164 762,00 2014

7029 CZ.1.07/1.5.00/34.0285 Globální vzdělávaní pro udržitelný rozvoj Gymnázium Globe, s.r.o. 2012 639 040,00 2014

7030 CZ.1.07/1.5.00/34.0286 Inovace ICT České reálné gymnázium s.r.o. 2012 950 159,00 2014



7031 CZ.1.07/1.5.00/34.0287 Zkvalitnění výuky na SOŠE a SOU Veselí nad Moravou
Obchodní akademie a Střední odborné učiliště Veselí nad 
Moravou

2012 1 586 834,00 2014

7032 CZ.1.07/1.5.00/34.0288 EU peníze školám
Výchovný ústav, dětský domov se školou, základní škola, střední 
škola a školní jídelna, Kostomlaty pod Milešovkou, Požárnická 
168

2012 373 124,00 2014

7033 CZ.1.07/1.5.00/34.0289 Zlepšení podmínek a účinnosti vzdělávání v SŠOS Střední škola obchodní a služeb SČMSD, Polička, s.r.o. 2012 1 264 237,00 2014

7034 CZ.1.07/1.5.00/34.0290 Zvýšení kvality vzdělávání na ISŠ Cheb Integrovaná střední škola Cheb 2012 3 851 049,00 2014

7035 CZ.1.07/1.5.00/34.0291 Propojení praxe a ICT - cesta k moderní škole Integrovaná střední škola Moravská Třebová 2012 1 411 125,00 2014

7036 CZ.1.07/1.5.00/34.0292 Inovace výuky pomocí ICT 1. Kladenská soukromá střední odborná škola (1. KŠPA), s.r.o. 2012 1 396 958,00 2014

7037 CZ.1.07/1.5.00/34.0293 Inovace a zkvalitnění výuky
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Nymburk, V 
Kolonii 1804

2012 1 986 038,00 2014

7038 CZ.1.07/1.5.00/34.0294 Nově - Zajímavě - Lépe
Střední škola informatiky a finančních služeb, Plzeň, Klatovská 
200 G

2012 1 421 897,00 2014

7039 CZ.1.07/1.5.00/34.0295 ICT EU šablony
Střední průmyslová škola stavební, Liberec 1, Sokolovské 
náměstí, příspěvková organizace

2012 1 310 739,00 2014

7040 CZ.1.07/1.5.00/34.0296 Tvorba digitální učebních pomůcek pro výuku Gymnázium, Třinec, příspěvková organizace 2012 1 850 541,00 2014

7041 CZ.1.07/1.5.00/34.0297 Zkvalitnění výuky na OA Bučovice Gymnázium a Obchodní akademie Bučovice 2012 827 947,00 2014

7042 CZ.1.07/1.5.00/34.0298 Učíme se moderně Gymnázium INTEGRA BRNO, s.r.o. 2012 629 177,00 2014

7043 CZ.1.07/1.5.00/34.0299 Inovace výuky v Obchodní akademii Kroměříž Obchodní akademie Kroměříž 2012 1 096 528,00 2014

7044 CZ.1.07/1.5.00/34.0300 EU peníze SŠ - šablony
Střední odborná škola vinařská a Střední odborné učiliště 
zahradnické, Valtice, Sobotní 116

2012 1 036 496,00 2014



7045 CZ.1.07/1.5.00/34.0301 Evropské peníze pro Obchodní akademii Písek
Obchodní akademie a Jazyková škola s právem státní jazykové 
zkoušky, Písek, Karlova 111

2012 871 214,00 2014

7046 CZ.1.07/1.5.00/34.0302 EU-peníze naší škole Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Lanškroun 2012 1 381 986,00 2014

7047 CZ.1.07/1.5.00/34.0303 Inovace výuky Soukromá střední odborná škola TRADING CENTRE s.r.o. 2012 608 591,00 2014

7048 CZ.1.07/1.5.00/34.0304 1.5 Střední škola - Centrum odborné přípravy technické Kroměříž 2012 1 865 493,00 2014

7049 CZ.1.07/1.5.00/34.0305 Peníze EU ke zkvalitnění výuky
Integrovaná střední škola stavební, České Budějovice, Nerudova 
59

2012 1 986 696,00 2014

7050 CZ.1.07/1.5.00/34.0306 EU peníze školám Čtyřleté a osmileté gymnázium, s.r.o. 2012 756 853,00 2014

7051 CZ.1.07/1.5.00/34.0307 Moderní vyučování Střední odborné učiliště "BARON SCHOOL" spol. s r. o. 2012 1 036 885,00 2014

7052 CZ.1.07/1.5.00/34.0308 Inovace výuky na SPŠ Trutnov Střední průmyslová škola, Trutnov, Školní 101 2012 1 732 600,00 2014

7053 CZ.1.07/1.5.00/34.0309 Škola pro 21. století
Střední škola technická, gastronomická a automobilní Chomutov, 
příspěvková organizace

2012 4 050 049,00 2014

7054 CZ.1.07/1.5.00/34.0310 Zvýšení kvality odborného vzdělávání Masarykova střední škola Letovice 2012 727 386,00 2014

7055 CZ.1.07/1.5.00/34.0311 Podpora moderních metod výuky
Střední odborná škola obchodu, provozu hotelů a střední 
odborné učiliště s.r.o.

2012 1 252 968,00 2014

7056 CZ.1.07/1.5.00/34.0312 Inovace ve vzdělávání na Gymnáziu Hustopeče Gymnázium T. G. Masaryka, Hustopeče, Dukelské náměstí 7 2012 1 080 291,00 2014

7057 CZ.1.07/1.5.00/34.0313 Zkvalitnění vzdělávání žáků v obchodni akademii Obchodní akademie, Chrudim, Tyršovo náměstí 250 2012 1 085 259,00 2014

7058 CZ.1.07/1.5.00/34.0314 Moderní škola
CZECH SALES ACADEMY Hradec Králové - vyšší odborná škola a 
střední odborná škola s.r.o. 

2012 569 585,00 2014



7059 CZ.1.07/1.5.00/34.0315 Nové metody výuky
Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická 
Havlíčkův Brod

2012 827 618,00 2014

7060 CZ.1.07/1.5.00/34.0316 Moderní metody Gymnázium, Dvůr Králové nad Labem, nám. Odboje 304 2012 942 392,00 2014

7061 CZ.1.07/1.5.00/34.0317 Inovace výuky prostřednictvím ICT
Střední odborné učiliště obchodní Prostějov, nám. Edmunda 
Husserla 1

2012 1 412 738,00 2014

7062 CZ.1.07/1.5.00/34.0318 EU Peníze SŠ Střední průmyslová škola Chrudim 2012 1 780 403,00 2014

7063 CZ.1.07/1.5.00/34.0319 Učíme se pro život Střední škola KNIH, o.p.s. 2012 588 885,00 2014

7064 CZ.1.07/1.5.00/34.0320 Moderní škola Střední škola uměleckomanažerská, s.r.o. 2012 822 842,00 2014

7065 CZ.1.07/1.5.00/34.0321 Efektivní výuka
Střední zdravotnická škola, Frýdek-Místek, příspěvková 
organizace

2012 1 138 758,00 2014

7066 CZ.1.07/1.5.00/34.0322 Podpora výuky prostřednictvím ICT na OA Ostrava
Obchodní akademie a Vyšší odborná škola sociální, Ostrava-
Mariánské Hory, příspěvková organizace

2012 2 148 302,00 2014

7067 CZ.1.07/1.5.00/34.0323 Inovace v ICT RB Střední odborné učiliště autoopravárenské, s.r.o. 2012 931 738,00 2014

7068 CZ.1.07/1.5.00/34.0324 Zlepšování podmínek pro vzdělávání
Střední průmyslová škola stavební, Havířov, příspěvková 
organizace

2012 1 340 839,00 2014

7069 CZ.1.07/1.5.00/34.0325 Inovace vybavení
Gymnázium Pierra de Coubertina, Tábor, Náměstí Františka 
Křižíka 860

2012 2 123 347,00 2014

7070 CZ.1.07/1.5.00/34.0326 S ICT ve škole lépe a radostněji Střední škola teleinformatiky, Ostrava, příspěvková organizace 2012 1 274 695,00 2014

7071 CZ.1.07/1.5.00/34.0327 zkvalitnění a inovace výuky na SZeŠ Písek Střední zemědělská škola, Písek, Čelakovského 200 2012 694 299,00 2014

7072 CZ.1.07/1.5.00/34.0328 Na nové vlně výš a dál
Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická 
Žďár nad Sázavou

2012 855 462,00 2014



7073 CZ.1.07/1.5.00/34.0330 Moderní řemeslná škola Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Kladno, Dubská 2012 1 835 835,00 2014

7074 CZ.1.07/1.5.00/34.0331 S počítačem za vzděláním Střední škola MESIT, o.p.s. 2012 1 327 266,00 2014

7075 CZ.1.07/1.5.00/34.0332 Zkvalitnění výuky za použití ICT
Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, 
Břeclav, sady 28. října 1

2012 1 622 214,00 2014

7076 CZ.1.07/1.5.00/34.0333 Inovace výuky prostřednictvím ICT v SPŠ Zlín Střední průmyslová škola Zlín 2012 2 900 778,00 2014

7077 CZ.1.07/1.5.00/34.0334 Zlepšování kvality vzdělávání
Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, 
příspěvková organizace

2012 1 899 618,00 2014

7078 CZ.1.07/1.5.00/34.0335 Inovace výuky prostřednictvím ICT
I. Německé zemské gymnasium, základní škola a mateřská škola, 
o. p. s.

2012 1 164 780,00 2014

7079 CZ.1.07/1.5.00/34.0336 Inovace výuky prostřednictvím ICT na Gymnáziu JGM
Gymnázium J. G. Mendela a jeho zařízení a Základní umělecká 
škola, školská právnická osoba

2012 1 078 118,00 2014

7080 CZ.1.07/1.5.00/34.0337 MODERNIZACE VÝCHOVNĚ VZDĚLÁVACÍHO PROCESU Střední průmyslová škola, Vlašim, Komenského 41 2012 1 460 847,00 2014

7081 CZ.1.07/1.5.00/34.0338 Moderní škola Střední průmyslová škola, Bruntál, příspěvková organizace 2012 1 329 409,00 2014

7082 CZ.1.07/1.5.00/34.0339 Pomoc pro tebe
Soukromá střední odborná škola manažerská a zdravotnická 
s.r.o.

2012 624 376,00 2014

7083 CZ.1.07/1.5.00/34.0340 Modernizace vzdělávání Odborné učiliště, Kunice 60 2012 492 090,00 2014

7084 CZ.1.07/1.5.00/34.0341 Zkvalitnění výuky na SŠPHZ UH prostřednictvím ICT
Střední škola průmyslová, hotelová a zdravotnická Uherské 
Hradiště

2012 3 290 922,00 2014

7085 CZ.1.07/1.5.00/34.0342 Projekt GJVJ 2012 Gymnázium J. V. Jirsíka, České Budějovice, Fráni Šrámka 23 2012 1 580 731,00 2014

7086 CZ.1.07/1.5.00/34.0343 Inovace výuky Střední odborná škola ochrany osob a majetku s.r.o. 2012 805 747,00 2014



7087 CZ.1.07/1.5.00/34.0344 ICT ve výuce na střední škole Střední škola, Olomouc-Svatý Kopeček, B. Dvorského 17 2012 737 370,00 2014

7088 CZ.1.07/1.5.00/34.0345 Kvalita a inovace na SŠZS Chrudim Střední škola zdravotnická a sociální Chrudim 2012 966 722,00 2014

7089 CZ.1.07/1.5.00/34.0346 Moderní škola
Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola strojní, stavební 
a dopravní, Děčín, příspěvková organizace

2012 728 742,00 2014

7090 CZ.1.07/1.5.00/34.0347 Inovace ve vzdělávání na naší škole Střední odborné učiliště, Lázně Bělohrad, Zámecká 478 2012 962 804,00 2014

7091 CZ.1.07/1.5.00/34.0348 EU peníze školám
Střední škola pedagogická, hotelnictví a služeb, Litoměřice, 
příspěvková organizace 

2012 1 380 528,00 2014

7092 CZ.1.07/1.5.00/34.0349 Zkvalitnění výuky na Mendelově gymnáziu Mendelovo gymnázium, Opava, příspěvková organizace 2012 1 991 280,00 2014

7093 CZ.1.07/1.5.00/34.0350 Moderní výukové metody na škole PRAKTIK Střední škola obchodu, gastronomie a designu PRAKTIK s.r.o. 2012 1 489 380,00 2014

7094 CZ.1.07/1.5.00/34.0351 Zlepšení podmínek ve vzdělávání na SŠ
Střední škola technická, Opava, Kolofíkovo nábřeží 51, 
příspěvková organizace

2012 943 849,00 2014

7095 CZ.1.07/1.5.00/34.0352 Moderní škola Střední škola ekonomicko-podnikatelská Studénka, o. p. s. 2012 821 275,00 2014

7096 CZ.1.07/1.5.00/34.0353 Multimedialní tvorba Střední uměleckoprůmyslová škola, Bechyně, Písecká 203 2012 783 200,00 2014

7097 CZ.1.07/1.5.00/34.0354 Moderní škola pro 21.století ACADEMIA MERCURII soukromá střední škola, s.r.o. 2012 682 246,00 2014

7098 CZ.1.07/1.5.00/34.0355 Projekt EU VOSRK
Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Rychnov nad 
Kněžnou, U Stadionu 1166

2012 1 832 961,00 2014

7099 CZ.1.07/1.5.00/34.0356 Naše cesta ke kvalitě výuky
Střední škola obchodu, řemesel, služeb a Základní škola, Ústí nad 
Labem, příspěvková organizace

2012 1 785 145,00 2014

7100 CZ.1.07/1.5.00/34.0357 Multimediální škola
Střední škola informatiky a služeb, Dvůr Králové nad Labem, 
Elišky Krásnohorské 2069

2012 1 966 548,00 2014



7101 CZ.1.07/1.5.00/34.0358 Zlepšení podmínek vzdělávání SZŠ
Střední zdravotnická škola, Turnov, 28. října 1390, příspěvková 
organizace

2012 859 359,00 2014

7102 CZ.1.07/1.5.00/34.0359 Inovace a zkvalitnění výuky na SG Kladno Sportovní gymnázium, Kladno, Plzeňská 3103 2012 1 675 476,00 2014

7103 CZ.1.07/1.5.00/34.0360 EU peníze středním školám
Střední odborná škola veterinární, Hradec Králové-Kukleny, 
Pražská 68

2012 1 219 208,00 2014

7104 CZ.1.07/1.5.00/34.0361 Zkvalitnění výuky na ŠECR Jihlava
Škola ekonomiky a cestovního ruchu, soukromá střední odborná 
škola s.r.o.

2012 705 456,00 2014

7105 CZ.1.07/1.5.00/34.0362 EU peníze školám
Vyšší odborná škola a Střední odborná škola zemědělsko-
technická Bystřice nad Pernštejnem

2012 1 220 774,00 2014

7106 CZ.1.07/1.5.00/34.0363 Podpora výuky cizích jazyků
Gymnázium a Střední odborná škola zdravotnická a zemědělsko-
ekonomická Vyškov

2012 1 975 638,00 2014

7107 CZ.1.07/1.5.00/34.0364 EU podporuje vzdělanost mladé generace
Obchodní akademie, vyšší odborná škola cestovního ruchu a 
jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Karlovy Vary

2012 1 161 786,00 2014

7108 CZ.1.07/1.5.00/34.0365 Modernizace výuky - šablony Gymnázium a Obchodní akademie Bučovice 2012 1 168 039,00 2014

7109 CZ.1.07/1.5.00/34.0366 Zkvalitňování výuky na EDUCE - SOŠ EDUCA - Střední odborná škola, s.r.o. 2012 1 158 336,00 2014

7110 CZ.1.07/1.5.00/34.0367 Modernizace školy prostřednictvím ICT Gymnázium a obchodní akademie Chodov 2012 1 009 584,00 2014

7111 CZ.1.07/1.5.00/34.0368 Zkvalitnění výuky digitálními učebními materiály
Vyšší odborná škola, Střední škola, Centrum odborné přípravy, 
Sezimovo Ústí, Budějovická 421

2012 2 135 934,00 2014

7112 CZ.1.07/1.5.00/34.0369 SOU UHERSKÝ BROD - ŠABLONY Střední odborné učiliště Uherský Brod 2012 1 661 302,00 2014

7113 CZ.1.07/1.5.00/34.0370 Využití ICT ve výuce na SOŠ Luhačovice Střední odborná škola Luhačovice 2012 1 240 624,00 2014

7114 CZ.1.07/1.5.00/34.0371 Projekt TRIVIS Prostějov TRIVIS - Střední škola veřejnoprávní Prostějov, s.r.o. 2012 884 844,00 2014



7115 CZ.1.07/1.5.00/34.0372 ŠABLONY-SPS LOKET Střední průmyslová škola Loket 2012 1 097 605,00 2014

7116 CZ.1.07/1.5.00/34.0373 Škola digitálního věku
Střední průmyslová škola elektrotechnická, Mohelnice, Gen. 
Svobody 2

2012 874 860,00 2014

7117 CZ.1.07/1.5.00/34.0374 Inovace vzdělávacích metod EU - OP VK
Integrovaná střední škola technická, Vysoké Mýto, Mládežnická 
380

2012 1 444 948,00 2014

7118 CZ.1.07/1.5.00/34.0375 Moderní vzdělávání na SOŠ a SOU
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště technické, 
Třemošnice, Sportovní 322

2012 845 865,00 2014

7119 CZ.1.07/1.5.00/34.0376 Škola náš DUM
Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická, Čáslav, 
Masarykova 248

2012 1 454 538,00 2014

7120 CZ.1.07/1.5.00/34.0377 Za hranice všednosti Gymnázium Kroměříž 2012 1 622 214,00 2014

7121 CZ.1.07/1.5.00/34.0378 Zefektivnění výuky prostřednictvím ICT technologií Střední škola oděvní a služeb Vizovice 2012 1 778 260,00 2014

7122 CZ.1.07/1.5.00/34.0379 Moderní škola
Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická, Liberec, 
Jeronýmova 425/27, příspěvková organizace

2012 1 842 976,00 2014

7123 CZ.1.07/1.5.00/34.0380 Projekt EU peníze školám Střední průmyslová škola Otrokovice 2012 968 351,00 2014

7124 CZ.1.07/1.5.00/34.0381 Moderní výuka Soukromá střední odborná škola (1. KŠPA), s.r.o. 2012 1 005 528,00 2014

7125 CZ.1.07/1.5.00/34.0382 Inovace ve vzdělávání na naší škole Střední průmyslová škola stavební Pardubice 2012 1 585 550,00 2014

7126 CZ.1.07/1.5.00/34.0383 Moderně a nově
Gymnázium T. G. Masaryka, Litvínov, Studentská 640, 
příspěvková organizace

2012 1 048 912,00 2014

7127 CZ.1.07/1.5.00/34.0384 Zvýšení kvality vzdělávání na SPŠT
Střední průmyslová škola technická, Jablonec nad Nisou, Belgická 
4852, příspěvková organizace

2012 1 658 060,00 2014

7128 CZ.1.07/1.5.00/34.0385 Moderní škola 2012 Střední odborná škola Třineckých železáren 2012 1 970 424,00 2014



7129 CZ.1.07/1.5.00/34.0386 SŠHL Frýdlant . moderní školy
Střední škola hospodářská a lesnická, Frýdlant, Bělíkova 1387, 
příspěvková organizace

2012 2 636 822,00 2014

7130 CZ.1.07/1.5.00/34.0387 Krok za krokem Střední škola potravinářská, obchodu a služeb Brno 2012 3 183 566,00 2014

7131 CZ.1.07/1.5.00/34.0388 E-learningové učební materiály
Obchodní akademie a Vyšší odborná škola obchodní, Brno, 
Pionýrská 23

2012 1 179 792,00 2014

7132 CZ.1.07/1.5.00/34.0389 Moderní škola Chomutovské soukromé gymnázium, s.r.o. 2012 610 776,00 2014

7133 CZ.1.07/1.5.00/34.0390 Škola pro život
Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní 
akademie a Střední zdravotnická škola, Chomutov, příspěvková 
organizace

2012 2 757 266,00 2014

7134 CZ.1.07/1.5.00/34.0391 Moderní škola Střední škola gastronomie, hotelnictví a lesnictví Bzenec 2012 1 002 083,00 2014

7135 CZ.1.07/1.5.00/34.0392 Využijme ICT pro kvalitnější výuku Gymnázium, Lanškroun, nám. Jana Marka Marků 113 2012 1 151 843,00 2014

7136 CZ.1.07/1.5.00/34.0393 Moderní výuka Hotelová škola Světlá a Obchodní akademie Velké Meziříčí 2012 1 485 919,00 2014

7137 CZ.1.07/1.5.00/34.0394 Moderní škola
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Hustopeče, 
Masarykovo nám. 1

2012 1 306 607,00 2014

7138 CZ.1.07/1.5.00/34.0395 I cesta je cíl
Gymnázium, Obchodní akademie a Jazyková škola s právem 
státní jazykové zkoušky Hodonín

2012 1 406 547,00 2014

7139 CZ.1.07/1.5.00/34.0396 Otevři dveře jazykům!
Střední odborné učiliště společného stravování, Poděbrady, Dr. 
Beneše 413/II

2012 1 244 233,00 2014

7140 CZ.1.07/1.5.00/34.0397 EU Peníze SŠ Odborné učiliště a Praktická škola, Hořice, Havlíčkova 54 2012 584 234,00 2014

7141 CZ.1.07/1.5.00/34.0398 Zkvalitnění a individualizace vzdělávání na škole EDUCAnet - Soukromé gymnázium Ostrava, s.r.o. 2012 537 171,00 2014

7142 CZ.1.07/1.5.00/34.0399 HELP2012
Dvořákovo gymnázium a Střední odborná škola ekonomická, 
Kralupy nad Vltavou, Dvořákovo náměstí 800

2012 1 414 532,00 2014



7143 CZ.1.07/1.5.00/34.0400 Chceme být moderní! Střední škola řemesel Třebíč 2012 1 573 983,00 2014

7144 CZ.1.07/1.5.00/34.0401 ICT ve vzdělávání pro střední školy
Střední škola, Základní škola a Mateřská škola Prostějov, 
Komenského 10

2012 442 422,00 2014

7145 CZ.1.07/1.5.00/34.0402 Zvyšování kvality vzdělávání na SPŠ aSOU Pelhřimov Střední průmyslová škola a Střední odborné učiliště Pelhřimov 2012 2 071 065,00 2014

7146 CZ.1.07/1.5.00/34.0403 Cesty ke zvýšení kvality vzdělávání
Gymnázium a Střední odborná škola, Moravské Budějovice, 
Tyršova 365

2012 1 474 246,00 2014

7147 CZ.1.07/1.5.00/34.0404 Podpora inovace vzdělávání Střední škola řemesel a služeb Moravské Budějovice 2012 1 755 365,00 2014

7148 CZ.1.07/1.5.00/34.0405 Evropské peníze středním školám Gymnázium Dr. Karla Polesného Znojmo 2012 2 062 260,00 2014

7149 CZ.1.07/1.5.00/34.0406 Individualizace a inovace výuky napříč předměty Střední průmyslová škola Třebíč 2012 2 311 917,00 2014

7150 CZ.1.07/1.5.00/34.0407 EU peníze do škol Soukromá obchodní akademie v Ostravě, s.r.o. 2012 467 313,00 2014

7151 CZ.1.07/1.5.00/34.0408 EU peníze do škol Soukromé šestileté gymnázium v Ostravě, s.r.o. 2012 584 069,00 2014

7152 CZ.1.07/1.5.00/34.0409 Inovace výuky v SECR Žďár nad Sázavou
Škola ekonomiky a cestovního ruchu, soukromá střední odborná 
škola s.r.o.

2012 688 988,00 2014

7153 CZ.1.07/1.5.00/34.0410 Zlepšení stavu vzdělávání na Gymnáziu a SOŠ Gymnázium a Střední odborná škola, Rokycany, Mládežníků 1115 2012 1 918 540,00 2014

7154 CZ.1.07/1.5.00/34.0411 Kvalita ve vzdělávání  - EU pro SŠ Bzenec Střední škola gastronomie, hotelnictví a lesnictví Bzenec 2012 2 301 212,00 2014

7155 CZ.1.07/1.5.00/34.0412 Prohloubení znalostí studentů ISŠ v oblasti ICT Integrovaná střední škola, Hodonín, Lipová alej 21 2012 2 366 013,00 2014

7156 CZ.1.07/1.5.00/34.0413 SPŠ Přerov - EU peníze středním školám Střední průmyslová škola, Přerov, Havlíčkova 2 2012 1 253 233,00 2014



7157 CZ.1.07/1.5.00/34.0414 Inovace elektrotechnického vzdělávání
Střední odborná škola elektrotechnická a strojní a Střední 
odborné učiliště, Pardubice, Do Nového 1131

2012 1 097 344,00 2014

7158 CZ.1.07/1.5.00/34.0415 Inovujeme, inovujeme Střední škola potravinářská, obchodu a služeb Brno 2012 5 929 739,00 2014

7159 CZ.1.07/1.5.00/34.0416 Schrödingerovy kočky Gymnázium Varnsdorf 2012 987 492,00 2014

7160 CZ.1.07/1.5.00/34.0417 Fin. gramotnost ČAG Česko-anglické gymnázium s.r.o. 2012 990 974,00 2014

7161 CZ.1.07/1.5.00/34.0418 EU peníze středním školám Gymnázium Josefa Kainara, Hlučín, příspěvková organizace 2012 1 147 454,00 2014

7162 CZ.1.07/1.5.00/34.0419 šablony
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Písek, 
Komenského 86

2012 2 977 557,00 2014

7163 CZ.1.07/1.5.00/34.0420 Šablony Mendelova střední škola, Nový Jičín Mendelova střední škola, Nový Jičín, příspěvková organizace 2012 2 993 636,00 2014

7164 CZ.1.07/1.5.00/34.0421 Implementace ICT Gymnázium, Český Krumlov, Chvalšinská 112 2012 1 426 696,00 2014

7165 CZ.1.07/1.5.00/34.0422 Moderní škola
Gymnázium a Střední odborná škola, Jilemnice, Tkalcovská 460, 
příspěvková organizace

2012 1 261 388,00 2014

7166 CZ.1.07/1.5.00/34.0423 Využití ICT v různých výukových aktivitách školy
Střední škola a Vyšší odborná škola cestovního ruchu, České 
Budějovice, Senovážné náměstí 12

2012 1 977 285,00 2014

7167 CZ.1.07/1.5.00/34.0424 Všichni, žáci, i trh chtějí své Soukromá střední škola podnikatelská - ALTMAN, s.r.o. 2012 1 001 856,00 2014

7168 CZ.1.07/1.5.00/34.0425 Moderní škola Integrovaná střední škola technická, Benešov, Černoleská 1997 2012 1 283 350,00 2014

7169 CZ.1.07/1.5.00/34.0426 EU Peníze SŠ
Obchodní akademie a Jazyková škola s právem státní jazykové 
zkoušky Pardubice, Štefánikova 325

2012 1 282 440,00 2014

7170 CZ.1.07/1.5.00/34.0427 Interaktivní vyučování
Gymnázium, Střední odborná škola ekonomická a Střední 
odborné učiliště, Kaplice, Pohorská 86

2012 1 355 347,00 2014



7171 CZ.1.07/1.5.00/34.0428 Hravě a zajímavě moderními metodami Gymnázium, Havířov-Podlesí, příspěvková organizace 2012 1 634 321,00 2014

7172 CZ.1.07/1.5.00/34.0429 S buřinkou k moudrosti
Gymnázium Františka Martina Pelcla, Rychnov nad Kněžnou, 
Hrdinů odboje 36

2012 1 400 465,00 2014

7173 CZ.1.07/1.5.00/34.0430 Kvalita Masarykova obchodní akademie, Rakovník, Pražská 1222 2012 1 099 212,00 2014

7174 CZ.1.07/1.5.00/34.0431 Inovace výuky na střední škole prostřednictvím ICT
Střední odborná škola zdravotnická a Střední odborné učiliště, 
Český Krumlov, Tavírna 342

2012 1 032 318,00 2014

7175 CZ.1.07/1.5.00/34.0432 Vybavení odborných učeben moderními technologiemi Střední škola fotografická, filmová a televizní, o.p.s. 2012 517 745,00 2014

7176 CZ.1.07/1.5.00/34.0433 ICT pro zkvalitnění vzdělávání v konzervatoři Konzervatoř P. J. Vejvanovského Kroměříž 2012 606 657,00 2014

7177 CZ.1.07/1.5.00/34.0434 Šablony - Gymnázium Tanvald Gymnázium, Tanvald, Školní 305, příspěvková organizace 2012 996 587,00 2014

7178 CZ.1.07/1.5.00/34.0435 Zefektivnění výuky žáků AHOL - Střední škola gastronomie, turismu a lázeňství 2012 0,00 2014

7179 CZ.1.07/1.5.00/34.0436 Zkvalitnění výuky všeobecně vzdělávacích předmětů Střední zdravotnická škola Kroměříž 2012 883 355,00 2014

7180 CZ.1.07/1.5.00/34.0437 Modernizace výuky na Gymnáziu v Týně nad Vltavou Gymnázium, Týn nad Vltavou, Havlíčkova 13 2012 829 723,00 2014

7181 CZ.1.07/1.5.00/34.0438 Šablony - SOŠaG Na Bojišti
Střední odborná škola a Gymnázium, Liberec, Na Bojišti 15, 
příspěvková organizace

2012 2 381 022,00 2014

7182 CZ.1.07/1.5.00/34.0439 EU peníze pro Obchodní akademii Náchod Obchodní akademie, Náchod, Denisovo nábřeží 673 2012 1 148 758,00 2014

7183 CZ.1.07/1.5.00/34.0440 Modernizace výuky na Gymnáziu Valašské Klobouky Gymnázium Valašské Klobouky 2012 1 266 138,00 2014

7184 CZ.1.07/1.5.00/34.0441 Využití ICT ve výuce
Střední škola zemědělská a přírodovědná Rožnov pod 
Radhoštěm

2012 884 844,00 2014



7185 CZ.1.07/1.5.00/34.0442 Tvorba učebních materiálů pro moderní výuku Gymnázium, Kadaň, 5.května 620, příspěvková organizace 2012 1 177 930,00 2014

7186 CZ.1.07/1.5.00/34.0443 SOUO Kraliky Střední odborné učiliště opravárenské, Králíky, Předměstí 427 2012 975 646,00 2014

7187 CZ.1.07/1.5.00/34.0444 Zavádění moderních metod výuky
Střední průmyslová škola kamenická a sochařská, Hořice, Husova 
675

2012 648 724,00 2014

7188 CZ.1.07/1.5.00/34.0445 Inovace a zkvalitnění výuky Střední odborná škola Otrokovice 2012 2 321 550,00 2014

7189 CZ.1.07/1.5.00/34.0446 Zkvalitnění výuky na SOŠ Březnice
Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Březnice, 
Rožmitálská 340

2012 953 350,00 2014

7190 CZ.1.07/1.5.00/34.0447 Učme se snadněji Střední škola stavební - HORSTAV 2012 561 915,00 2014

7191 CZ.1.07/1.5.00/34.0448 Využití  ICT pro rozvoj klíčových kompetencí
Střední odborná škola elektrotechnická, Centrum odborné 
přípravy, Hluboká nad Vltavou, Zvolenovská 537

2012 1 324 714,00 2014

7192 CZ.1.07/1.5.00/34.0449 Moderní škola Purkyňovo gymnázium, Strážnice, Masarykova 379 2012 1 453 662,00 2014

7193 CZ.1.07/1.5.00/34.0450 ICT - efektivní zapojení žáků Gymnázium Rožnov pod Radhoštěm 2012 1 396 188,00 2014

7194 CZ.1.07/1.5.00/34.0451 Učit moderně nás baví
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Znojmo, 
Dvořákova 19

2012 2 142 812,00 2014

7195 CZ.1.07/1.5.00/34.0452 Zlepšování znalostí pomocí individualizace výuky Střední odborné učiliště elektrotechnické, Plzeň, Vejprnická 56 2012 2 831 868,00 2014

7196 CZ.1.07/1.5.00/34.0453 IT a my TRIVIS - Střední škola veřejnoprávní Vodňany, s.r.o. 2012 1 064 940,00 2014

7197 CZ.1.07/1.5.00/34.0454 Moderní škola Euroškola Litvínov střední odborná škola s.r.o. 2012 705 920,00 2014

7198 CZ.1.07/1.5.00/34.0455 Evropská unie - penize pro střední školy
Gymnázium a Střední odborná škola, Podbořany, příspěvková 
organizace

2012 2 064 636,00 2014



7199 CZ.1.07/1.5.00/34.0456 EU peníze školám
Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická, 
Ústí nad Labem, Palachova 35, příspěvková organizace

2012 2 027 972,00 2014

7200 CZ.1.07/1.5.00/34.0457 Zlepšení podmínek v odborném školství
Soukromá podřipská střední odborná škola a střední odborné 
učiliště o.p.s.

2012 588 382,00 2014

7201 CZ.1.07/1.5.00/34.0458 Podpora výuky v technických oborech Střední odborná škola NET OFFICE Orlová, spol. s r.o. 2012 534 082,00 2014

7202 CZ.1.07/1.5.00/34.0459 Zkvalitnění výuky prostřednictvím ICT Střední odborné učiliště Valašské Klobouky 2012 1 138 842,00 2014

7203 CZ.1.07/1.5.00/34.0460 Inovace ICT
Střední odborná škola veterinární, mechanizační a zahradnická a 
Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, České 
Budějovice, Rudolfovská 92

2012 1 862 038,00 2014

7204 CZ.1.07/1.5.00/34.0461 Moderní škola 2012
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Vrchlabí, 
Krkonošská 265

2012 857 766,00 2014

7205 CZ.1.07/1.5.00/34.0462 EU peníze do škol Obchodní akademie, Trutnov, Malé náměstí 158 2012 884 844,00 2014

7206 CZ.1.07/1.5.00/34.0463 Moderní škola Střední škola, Rokycany, Jeřabinová 96/III 2012 2 210 400,00 2014

7207 CZ.1.07/1.5.00/34.0464 Moderní škola Katolické gymnázium Třebíč 2012 1 036 604,00 2014

7208 CZ.1.07/1.5.00/34.0465 Moderní škola Střední škola podnikání, o.p.s. 2012 621 754,00 2014

7209 CZ.1.07/1.5.00/34.0466 Inovace ve vzdělávání na naší škole
Střední škola řemesel a služeb, Jablonec nad Nisou, Smetanova 
66, příspěvková organizace

2012 1 306 426,00 2014

7210 CZ.1.07/1.5.00/34.0467 Moderní škola Integrovaná střední škola, Sokolnice 496 2012 1 145 408,00 2014

7211 CZ.1.07/1.5.00/34.0468 Modernizace výuky
Střední uměleckoprůmyslová škola a Vyšší odborná škola, 
Jablonec nad Nisou, Horní náměstí 1, příspěvková organizace

2012 583 468,00 2014

7212 CZ.1.07/1.5.00/34.0469 Moderní gastronomie Soukromá střední škola obchodu, služeb a provozu hotelů s.r.o. 2012 522 605,00 2014



7213 CZ.1.07/1.5.00/34.0470 EU peníze středním školám
Střední škola lodní dopravy a technických řemesel, Děčín VI, 
příspěvková organizace

2012 1 622 214,00 2014

7214 CZ.1.07/1.5.00/34.0471 Učíme se rychle a zábavně 2
Speciální základní škola a Praktická škola, Lovosice, příspěvková 
organizace

2012 340 778,00 2014

7215 CZ.1.07/1.5.00/34.0472 Posílení výuky čtenářské gramotnosti
Základní škola speciální, Základní škola praktická a Praktická 
škola, Litoměřice, Šaldova 6, příspěvková organizace

2012 325 290,00 2014

7216 CZ.1.07/1.5.00/34.0473 Interaktivně ke své budoucnosti Střední škola, Bohumín, příspěvková organizace 2012 2 684 674,00 2014

7217 CZ.1.07/1.5.00/34.0474 Učíme se jinak
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Horšovský Týn, 
Littrowa 122

2012 1 929 080,00 2014

7218 CZ.1.07/1.5.00/34.0475 Střední zdravotnická škola ÚO - šablony Střední zdravotnická škola, Ústí nad Orlicí, Smetanova 838 2012 923 932,00 2014

7219 CZ.1.07/1.5.00/34.0476 Inovace odborného vyučování Střední odborné učiliště stavební Pardubice s.r.o. 2012 542 758,00 2014

7220 CZ.1.07/1.5.00/34.0477 EU peníze školám Střední škola hotelnictví a podnikání SČMSD, Hronov, s.r.o. 2012 1 201 036,00 2014

7221 CZ.1.07/1.5.00/34.0478 Moderní výuka Střední škola řemeslná, Jaroměř, Studničkova 260 2012 1 062 936,00 2014

7222 CZ.1.07/1.5.00/34.0479 OP vzdělávání pro konkurenceschopnost 1,5
Střední škola služeb, obchodu a gastronomie, Hradec Králové, 
Velká 3

2012 2 821 167,00 2014

7223 CZ.1.07/1.5.00/34.0480 Individualizace vzdělávání na škole
EDUCAnet - gymnázium a střední odborná škola České 
Budějovice, s.r.o.

2012 461 583,00 2014

7224 CZ.1.07/1.5.00/34.0481 individualizace Gymnázium Cheb 2012 2 036 934,00 2014

7225 CZ.1.07/1.5.00/34.0482 Zlepšení podmínek pro vzdělávání na SŠTŘ Hermés Střední škola tradičních řemesel HERMÉS MB s.r.o. 2012 1 255 358,00 2014

7226 CZ.1.07/1.5.00/34.0483 ICT ve výuce v SPSŠ Vsetín Střední průmyslová škola strojnická Vsetín 2012 1 208 656,00 2014



7227 CZ.1.07/1.5.00/34.0484 Rozvoj žákovských kompetencí pro 21. století Gymnázium Zlín - Lesní čtvrť 2012 2 576 228,00 2014

7228 CZ.1.07/1.5.00/34.0485 Modernizace a zkvalitnění výuky na GFPVM. Gymnázium Františka Palackého Valašské Meziříčí 2012 1 407 669,00 2014

7229 CZ.1.07/1.5.00/34.0486 Vyšší efektivita a názornost výuky na Gy a JŠ Zlín
Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky 
Zlín

2012 2 023 686,00 2014

7230 CZ.1.07/1.5.00/34.0487 IT ve výuce v Masarykově gymnáziu Vsetín
Masarykovo gymnázium a Jazyková škola s právem státní 
jazykové zkoušky Vsetín

2012 2 037 648,00 2014

7231 CZ.1.07/1.5.00/34.0488 Inovace výuky na Gymnáziu Otrokovice formou DUMů GYMNÁZIUM OTROKOVICE 2012 1 205 508,00 2014

7232 CZ.1.07/1.5.00/34.0489 Moderní škola Střední škola obchodu a služeb s.r.o. 2012 665 343,00 2014

7233 CZ.1.07/1.5.00/34.0490 Rozvoj vzdělanosti žáků prostřednictvím ICT Soukromá obchodní akademie, spol. s r.o. 2012 643 158,00 2014

7234 CZ.1.07/1.5.00/34.0491 Modernizace výuky s podporou ICT
Střední škola informatiky, elektrotechniky a řemesel Rožnov pod 
Radhoštěm

2012 2 212 110,00 2014

7235 CZ.1.07/1.5.00/34.0492 Blended learning a jeho využití na střední škole Obchodní akademie a Vyšší odborná škola Valašské Meziříčí 2012 1 596 938,00 2014

7236 CZ.1.07/1.5.00/34.0493 EU ŠABLONY GYMNÁZIUM, BRNO, VÍDEŇSKÁ 47 Gymnázium, Brno, Vídeňská 47 2012 1 704 920,00 2014

7237 CZ.1.07/1.5.00/34.0494 EU peníze středním školám - SOŠ Blatná Střední odborná škola, Blatná, V Jezárkách 745 2012 1 077 111,00 2014

7238 CZ.1.07/1.5.00/34.0495 Inovace ve výuce Gymnázia Strakonice Gymnázium, Strakonice, Máchova 174 2012 1 746 774,00 2014

7239 CZ.1.07/1.5.00/34.0496 DIGIT - digitalizace výuky na ISŠTE Sokolov Integrovaná střední škola technická a ekonomická Sokolov 2012 2 643 374,00 2014

7240 CZ.1.07/1.5.00/34.0497 Evropské peníze Stochovu Střední škola služeb a řemesel, Stochov, J. Šípka 187 2012 1 769 688,00 2014



7241 CZ.1.07/1.5.00/34.0498 OA Přerov - Peníze středním školám
Obchodní akademie a Jazyková škola s právem státní jazykové 
zkoušky, Přerov, Bartošova 24

2012 1 166 511,00 2014

7242 CZ.1.07/1.5.00/34.0499 Moderní škola Soukromá střední odborná škola Frýdek-Místek, s.r.o. 2012 1 085 580,00 2014

7243 CZ.1.07/1.5.00/34.0500 Podpora efektivity výuky Střední škola pedagogická a sociální Zlín, s.r.o. 2012 572 820,00 2014

7244 CZ.1.07/1.5.00/34.0501 Peníze EU - Gymnázium, Český Těšín Gymnázium, Český Těšín, příspěvková organizace 2012 1 374 617,00 2014

7245 CZ.1.07/1.5.00/34.0502 Další rozvoj bilingvního vzdělávání
1st International School of Ostrava - základní škola a gymnázium, 
s.r.o.

2012 671 492,00 2014

7246 CZ.1.07/1.5.00/34.0503 Zlepšení podmínek pro vzdělávání na SŠAK v HK Střední škola aplikované kybernetiky s.r.o. 2012 1 104 494,00 2014

7247 CZ.1.07/1.5.00/34.0504 Zkvalitnění podmínek pro vzdělávání
Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola automobilní a 
technická, České Budějovice, Skuherského 3

2012 3 913 158,00 2014

7248 CZ.1.07/1.5.00/34.0505 Modernizace výuky prostřednictvím ICT
Obchodní akademie Tomáše Bati a Vyšší odborná škola 
ekonomická Zlín

2012 1 515 256,00 2014

7249 CZ.1.07/1.5.00/34.0506 Zlepšení úrovně výuky na ISŠ Vysoké nad Jizerou
Integrovaná střední škola, Vysoké nad Jizerou, Dr. Farského 300, 
příspěvková organizace

2012 1 623 883,00 2014

7250 CZ.1.07/1.5.00/34.0507 Zvýšení kvality výuky na CSOS Církevní střední odborná škola Spálené Poříčí 2012 711 696,00 2014

7251 CZ.1.07/1.5.00/34.0508 Zlepšení podmínek pro výuku na SSZŠ Mělník Soukromá střední zdravotnická škola Mělník, o.p.s. 2012 652 288,00 2014

7252 CZ.1.07/1.5.00/34.0509 Rozvážný dravec ve světě podnikání Ekonomické Lyceum a Obchodní akademie SOVA, o.p.s. 2012 760 192,00 2014

7253 CZ.1.07/1.5.00/34.0510 Učit trochu jinak v nových podmínkách Střední škola obchodní a služeb SČMSD, Žďár nad Sázavou, s.r.o. 2012 1 488 420,00 2014

7254 CZ.1.07/1.5.00/34.0511 Moderní hotelová škola Pelřimov
Vyšší odborná škola a Střední škola hotelová SČMSD Pelhřimov, 
s.r.o.

2012 951 428,00 2014



7255 CZ.1.07/1.5.00/34.0512 Jsme moderní!
Střední škola ekonomiky, obchodu a služeb SČMSD Benešov, 
s.r.o.

2012 930 674,00 2014

7256 CZ.1.07/1.5.00/34.0513 Odborná škola budoucnosti
Střední odborné učiliště a Střední odborná škola SČMSD, Žatec, 
s.r.o.

2012 1 053 666,00 2014

7257 CZ.1.07/1.5.00/34.0514 ISŠ - COP šablony
Integrovaná střední škola - Centrum odborné přípravy a Jazyková 
škola s právem státní jazykové zkoušky Valašské Meziříčí

2012 2 507 058,00 2014

7258 CZ.1.07/1.5.00/34.0515 Učíme moderně pomocí ICT Střední průmyslová škola stavební Valašské Meziříčí 2012 2 568 624,00 2014

7259 CZ.1.07/1.5.00/34.0516 Inovace výuky s digitálními technologiemi
Střední průmyslová škola, Česká Lípa, Havlíčkova 426, 
příspěvková organizace

2012 1 233 054,00 2014

7260 CZ.1.07/1.5.00/34.0517 Inovace výuky digitalizací učebních textů Střední uměleckoprůmyslová škola sklářská Valašské Meziříčí 2012 737 370,00 2014

7261 CZ.1.07/1.5.00/34.0518 EU peníze školám
JEZDECKÁ AKADEMIE - střední odborná škola Mariánské Lázně 
s.r.o.

2012 404 025,00 2014

7262 CZ.1.07/1.5.00/34.0519 EU peníze školám Střední odborné učiliště obchodu a řemesel, spol. s r.o. 2012 923 932,00 2014

7263 CZ.1.07/1.5.00/34.0520 EU peníze školám Soukromá střední škola drogistická 2012 397 596,00 397 596,00 2013

7264 CZ.1.07/1.5.00/34.0521 Investice do vzdělání nesou nejvyšší úrok
Střední průmyslová škola elektrotechnická a informačních 
technologií Brno

2012 1 540 134,00 2014

7265 CZ.1.07/1.5.00/34.0522 Otevřená škola - implementace ICT Letohradské soukromé gymnázium o.p.s. 2012 631 127,00 2014

7266 CZ.1.07/1.5.00/34.0523 Zkvalitnění výuky v SOŠ Josefa Sousedíka Vsetín Střední odborná škola Josefa Sousedíka Vsetín 2012 2 802 006,00 2014

7267 CZ.1.07/1.5.00/34.0524 EU peníze středním školám Střední škola tvorby a designu nábytku, s.r.o. 2012 576 482,00 2014

7268 CZ.1.07/1.5.00/34.0525 Virtuální studovna
Vojenská střední škola a Vyšší odborná škola Ministerstva obrany 
v Moravské Třebové

2012 1 324 990,00 2014



7269 CZ.1.07/1.5.00/34.0526 Moderní škola Střední škola živnostenská Sokolov 2012 3 107 231,00 2014

7270 CZ.1.07/1.5.00/34.0527 Digitální učební materiály ve škole
Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, 
České Budějovice, Husova 3

2012 1 474 740,00 2014

7271 CZ.1.07/1.5.00/34.0528 ICT ve výuce
Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová škola, 
Teplice, Benešovo náměstí 1, příspěvková organizace

2012 3 379 816,00 2014

7272 CZ.1.07/1.5.00/34.0529 EU peníze školám Třebíč
Vyšší odborná škola a Střední škola veterinární, zemědělská a 
zdravotnická Třebíč

2012 1 376 067,00 2014

7273 CZ.1.07/1.5.00/34.0530 Škola pro rozvoj životních šancí Soukromá střední odborná škola a Gymnázium Bean s.r.o. 2012 970 638,00 2014

7274 CZ.1.07/1.5.00/34.0531 EU peníze středním školám
Obchodní akademie a Střední zemědělská škola, Bruntál, 
příspěvková organizace

2012 1 032 318,00 2014

7275 CZ.1.07/1.5.00/34.0532 Moderní technologie pro školu
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Kladno, 
náměstí Edvarda Beneše 2353

2012 1 783 038,00 2014

7276 CZ.1.07/1.5.00/34.0533 EU peníze školám Střední škola polytechnická, Olomouc, Rooseveltova 79 2012 2 539 268,00 2014

7277 CZ.1.07/1.5.00/34.0534 Šablony OAUH
Obchodní akademie, Vyšší odborná škola a Jazyková škola s 
právem státní jazykové zkoušky Uherské Hradiště

2012 1 405 442,00 2014

7278 CZ.1.07/1.5.00/34.0535 Digitalizace výuky oboru Kosmetické služby
Soukromá střední odborná škola Břeclav , s.r.o., zkráceně SSOŠ 
Břeclav, s.r.o.

2012 534 390,00 2014

7279 CZ.1.07/1.5.00/34.0536 Výuka s  ICT na SŠ obchodní České Budějovice Střední škola obchodní, České Budějovice, Husova 9 2012 2 058 176,00 2014

7280 CZ.1.07/1.5.00/34.0537 EU peníze do škol Střední škola a Základní škola Tišnov 2012 1 031 328,00 2014

7281 CZ.1.07/1.5.00/34.0538 Interaktivní metody zdokonalující edukaci na ISŠP Integrovaná střední škola polygrafická, Brno, Šmahova 110 2012 1 268 281,00 2014

7282 CZ.1.07/1.5.00/34.0539 S námi umíte více
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Trutnov, 
Volanovská 243

2012 1 543 134,00 2014



7283 CZ.1.07/1.5.00/34.0540 EU peníze do školy
Střední uměleckoprůmyslová škola hudebních nástrojů a 
nábytku, Hradec Králové, 17. listopadu 1202

2012 1 288 459,00 2014

7284 CZ.1.07/1.5.00/34.0541 Inovací výuky ke zkvalitňování vzdělávání žáků Hotelová škola, Frenštát pod Radhoštěm, příspěvková organizace 2012 1 887 795,00 2014

7285 CZ.1.07/1.5.00/34.0542 Projekt G-Krnov Gymnázium, Krnov, příspěvková organizace 2012 1 229 146,00 2014

7286 CZ.1.07/1.5.00/34.0543 Využití ICT pro zkvalitnění výuky Gymnázium dr. A. Hrdličky, Humpolec, Komenského 147 2012 1 090 001,00 2014

7287 CZ.1.07/1.5.00/34.0544 Moderní škola
Gymnázium, Střední pedagogická škola, Obchodní akademie, 
Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Znojmo

2012 1 116 953,00 2014

7288 CZ.1.07/1.5.00/34.0545 Inovace výuky Gymnázium Bystřice nad Pernštejnem 2012 1 056 080,00 2014

7289 CZ.1.07/1.5.00/34.0546 Vědění povznáší - Wiedza uskrzydla
Gymnázium s polským jazykem vyučovacím - Gimnazjum z 
Polskim Językiem Nauczania, Český Těšín, příspěvková 
organizace

2012 1 112 963,00 2014

7290 CZ.1.07/1.5.00/34.0547 IT na GV Gymnázium, Vodňany, Bavorovská 1046 2012 674 501,00 2014

7291 CZ.1.07/1.5.00/34.0548 Gymnázium Trutnov pro 21. století Gymnázium, Trutnov, Jiráskovo náměstí 325 2012 1 862 038,00 2014

7292 CZ.1.07/1.5.00/34.0549 Inovaci máme rádi
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště podnikání a 
služeb, Jablunkov, Školní 416, příspěvková organizace

2012 1 520 495,00 2014

7293 CZ.1.07/1.5.00/34.0550 Zkvalitnění výuky na střední škole Střední škola informatiky, poštovnictví a finančnictví Brno 2012 2 784 083,00 2014

7294 CZ.1.07/1.5.00/34.0551 Šance pro ICT
Střední škola obchodu, služeb a řemesel a Jazyková škola s 
právem státní jazykové zkoušky, Tábor, Bydlinského 2474

2012 2 549 176,00 2014

7295 CZ.1.07/1.5.00/34.0552 EU Peníze SŠ Střední škola uměleckořemeslná a oděvní Liberec, s.r.o. 2012 504 256,00 2014

7296 CZ.1.07/1.5.00/34.0553 Elektronická podpora zkvalitnění výuky
Vyšší odborná škola, Obchodní akademie, Střední odborná škola 
a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky EKONOM, 
o.p.s., Litoměřice, Palackého 730/1

2012 599 396,00 2014



7297 CZ.1.07/1.5.00/34.0554 EU peníze školám SOŠ služeb a SOU Kadaň
Střední odborná škola služeb a Střední odborné učiliště, Kadaň, 
5. května 680, příspěvková organizace

2012 1 272 768,00 2014

7298 CZ.1.07/1.5.00/34.0555 Moderní škola 2012 Střední umělecká škola v Liberci s.r.o. 2012 517 225,00 2014

7299 CZ.1.07/1.5.00/34.0556 Zvyšování přidané hodnoty vzdělávání
Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Příbram II, 
Hrabákova 271

2012 1 592 760,00 2014

7300 CZ.1.07/1.5.00/34.0557 Chceme být lepší
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Milevsko, Čs. 
armády 777

2012 1 189 160,00 2014

7301 CZ.1.07/1.5.00/34.0558 Rozvoj školy Gymnázium, Písek, Komenského 89 2012 1 833 665,00 2014

7302 CZ.1.07/1.5.00/34.0559 Gymnázium pro 21. století Gymnázium T. G. Masaryka, Zastávka, U Školy 39 2012 1 165 751,00 2014

7303 CZ.1.07/1.5.00/34.0560 VOŠ a SPŠE Plzeň - Moderní škola
Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola elektrotechnická, 
Plzeň, Koterovská 85

2012 2 680 356,00 2014

7304 CZ.1.07/1.5.00/34.0561 Inovace ICT
Střední škola gastronomie a služeb, Nová Paka, Masarykovo 
nám. 2

2012 1 518 114,00 2014

7305 CZ.1.07/1.5.00/34.0562 Moderní škola Gymnázium, Dačice, Boženy Němcové 213 2012 990 598,00 2014

7306 CZ.1.07/1.5.00/34.0563 Interaktivní škola SOŠ Liberec
Střední odborná škola, Liberec, Jablonecká 999, příspěvková 
organizace

2012 1 139 934,00 2014

7307 CZ.1.07/1.5.00/34.0564 EU peníze školám
Obchodní akademie a Střední odborná škola zemědělská a 
ekologická, Žatec, příspěvková organizace

2012 1 462 124,00 2014

7308 CZ.1.07/1.5.00/34.0565 Moderní škola
Masarykova střední škola zemědělská a Vyšší odborná škola, 
Opava, příspěvková organizace

2012 1 710 384,00 2014

7309 CZ.1.07/1.5.00/34.0566 EU peníze školám
Výchovný ústav, středisko výchovné péče, střední škola a školní 
jídelna, Černovice, Jirákova 285

2012 376 544,00 2014

7310 CZ.1.07/1.5.00/34.0567 Modernizovaná výuka - digitální kvalita Gymnázium, Žatec, Studentská 1075, příspěvková organizace 2012 1 081 704,00 2014



7311 CZ.1.07/1.5.00/34.0568 EU Peníze SŠ - CKO Církevní konzervatoř Opava 2012 479 272,00 2014

7312 CZ.1.07/1.5.00/34.0569 Zahradnické vzdělávání v  Kopidlně Střední škola zahradnická, Kopidlno, náměstí Hilmarovo 1 2012 719 792,00 2014

7313 CZ.1.07/1.5.00/34.0570 Dokážu to !
Střední průmyslová škola elektrotechnická a informačních 
technologií Brno

2012 760 526,00 2014

7314 CZ.1.07/1.5.00/34.0571 Zlepšení podmínek pro vzdělávání na Libverdě
Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela 
Komerse, Děčín - Libverda, příspěvková organizace

2012 925 351,00 2014

7315 CZ.1.07/1.5.00/34.0572 EU peníze středním školám - hotelovka Teplice
Střední škola hotelnictví a společného stravování, Teplice nad 
Metují

2012 712 706,00 2014

7316 CZ.1.07/1.5.00/34.0573 Rozvoj žáků elektrotechniky prostřednitvím ICT
Střední průmyslová škola elektrotechnická a zařízení pro další 
vzdělávání pedagogických pracovníků, spol. s r.o.

2012 495 684,00 2014

7317 CZ.1.07/1.5.00/34.0574 Moderní škola První soukromé jazykové gymnázium Hradec Králové spol. s r.o. 2012 1 019 702,00 2014

7318 CZ.1.07/1.5.00/34.0575 Kvalita vzdělávání handicapovaných žáků SŠ
Střední škola, Základní škola a Mateřská škola, Hradec Králové, 
Štefánikova 549

2012 547 878,00 2014

7319 CZ.1.07/1.5.00/34.0576 Kultivovaná komunikace pro přístup na trh práce Střední odborné učiliště 2012 938 442,00 2014

7320 CZ.1.07/1.5.00/34.0577 Moderní škola 2012 Střední škola podnikání Vysoké Mýto, s.r.o. 2012 532 220,00 2014

7321 CZ.1.07/1.5.00/34.0578 Škola žije do večera Gymnázium a Základní umělecká škola, Šlapanice, Riegrova 17 2012 907 666,00 2014

7322 CZ.1.07/1.5.00/34.0579 Vzdělávací centrum pro podporu technických oborů Střední škola - Podorlické vzdělávací centrum, Dobruška 2012 1 395 312,00 2014

7323 CZ.1.07/1.5.00/34.0580 Využití prostředků ICT ve výuce Střední zdravotnická škola, Písek, Národní svobody 420 2012 878 724,00 2014

7324 CZ.1.07/1.5.00/34.0581 Moderní škola Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Dubno 2012 1 396 233,00 2014



7325 CZ.1.07/1.5.00/34.0582 Inovace výuky Střední škola potravinářství a služeb Pardubice 2012 2 605 293,00 2014

7326 CZ.1.07/1.5.00/34.0583 Podpora využití ICT v  gymnaziálním vzdělávání Masarykovo gymnázium, Příbor, příspěvková organizace 2012 1 412 814,00 2014

7327 CZ.1.07/1.5.00/34.0584 Inovace a interaktivity ve vzdělávání Stojanovo gymnázium, Velehrad 2012 624 236,00 2014

7328 CZ.1.07/1.5.00/34.0585 Inovace výuky
Gymnázium, Jablonec nad Nisou, U Balvanu 16, příspěvková 
organizace

2012 1 152 720,00 2014

7329 CZ.1.07/1.5.00/34.0586 Vzdělávání pro budoucnost
Soukromá střední škola pro marketing a ekonomiku podnikání 
s.r.o.

2012 768 782,00 2014

7330 CZ.1.07/1.5.00/34.0587 Moderní škola
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Beroun - 
Hlinky, Okružní 1404

2012 2 289 068,00 2014

7331 CZ.1.07/1.5.00/34.0588 Peníze pro vzdělání na SZŠ Kladno
Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, 
Kladno, Havířská 1141

2012 1 210 329,00 2014

7332 CZ.1.07/1.5.00/34.0589 EU peníze školám Střední odborná škola sociální - Evangelická akademie 2012 771 723,00 2014

7333 CZ.1.07/1.5.00/34.0590 ICT do výuky SŠ a ZŠ Nové Město nad Metují Střední škola a Základní škola, Nové Město nad Metují 2012 1 128 123,00 2014

7334 CZ.1.07/1.5.00/34.0591 Hotelnictví Hotelová škola, Plzeň, U Borského parku 3 2012 2 808 895,00 2014

7335 CZ.1.07/1.5.00/34.0592 Inovace výuky prostřednictvím ICT na SŠGaO Zlín Střední škola gastronomie a obchodu Zlín 2012 1 395 044,00 2014

7336 CZ.1.07/1.5.00/34.0593 Evropa Kralupům
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Kralupy nad 
Vltavou, Cesta brigádníků 693

2012 858 138,00 2014

7337 CZ.1.07/1.5.00/34.0594 Cesty k modernímu vzdělávání Gymnázium, Boskovice, Palackého náměstí 1 2012 1 462 376,00 2014

7338 CZ.1.07/1.5.00/34.0595 Moderní GAJ Gymnázium Aloise Jiráska, Litomyšl, T. G. Masaryka 590 2012 1 138 641,00 2014



7339 CZ.1.07/1.5.00/34.0596 EU šablony Střední průmyslová škola, Hronov, Hostovského 910 2012 1 069 544,00 2014

7340 CZ.1.07/1.5.00/34.0597 Projekt - Inovace a zkvalitnění výuky Střední škola obchodu a služeb, Teplice, příspěvková organizace 2012 1 752 710,00 2014

7341 CZ.1.07/1.5.00/34.0598 užívání ICT ve vzdělávání Gymnázium BESKYDY MOUNTAIN ACADEMY, s.r.o. 2012 589 896,00 2014

7342 CZ.1.07/1.5.00/34.0599 Zlepšení podmínek pro vzdělávání
Gymnázium, Ostrava - Zábřeh, Volgogradská 6a, příspěvková 
organizace

2012 1 403 293,00 2014

7343 CZ.1.07/1.5.00/34.0600 Moderní škola Střední odborná škola umělecká a gymnázium, s.r.o. 2012 444 518,00 2014

7344 CZ.1.07/1.5.00/34.0601 Podpora ICT na OA CL
Obchodní akademie, Česká Lípa, náměstí Osvobození 422, 
příspěvková organizace

2012 1 196 185,00 2014

7345 CZ.1.07/1.5.00/34.0602 Zlepšení podmínek vzdělávání na SSUPŠ - Zámeček Soukromá střední uměleckoprůmyslová škola - Zámeček, s.r.o. 2012 720 457,00 2014

7346 CZ.1.07/1.5.00/34.0603 Inovací k praxi Střední škola a Základní škola DC 90, s.r.o. 2012 400 913,00 2014

7347 CZ.1.07/1.5.00/34.0604 EU Peníze SŠ Konzervatoř Evangelické akademie 2012 495 684,00 2014

7348 CZ.1.07/1.5.00/34.0605 Inovace a zkvalitnění výuky prostřednictvím ICT Střední uměleckoprůmyslová škola s.r.o. 2012 589 896,00 589 896,00 2013

7349 CZ.1.07/1.5.00/34.0606 Inovace vzdělávacího procesu Střední zdravotnická škola, Brno, Jaselská 7/9 2012 1 776 117,00 2014

7350 CZ.1.07/1.5.00/34.0607 Multimediální výuka v praxi na CG Plzeň Církevní gymnázium Plzeň 2012 1 622 214,00 2014

7351 CZ.1.07/1.5.00/34.0608 EU peníze školám Střední průmyslová škola Hranice 2012 1 474 740,00 2014

7352 CZ.1.07/1.5.00/34.0609 Podpora vzdělávání u VPŠ a SPŠ MV v Holešově
Vyšší policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v 
Holešově

2012 1 124 714,00 2014



7353 CZ.1.07/1.5.00/34.0610 EU pomáhá školám zlepšit jejich podmínky Střední škola technická, Most, příspěvková organizace 2012 3 507 297,00 2014

7354 CZ.1.07/1.5.00/34.0611 Moderní škola
Střední odborná škola technická a zahradnická, Lovosice, 
příspěvková organizace

2012 1 514 319,00 2014

7355 CZ.1.07/1.5.00/34.0612 Zvyšování kvality výuky na CMG Cyrilometodějské gymnázium a mateřská škola v Prostějově 2012 874 628,00 2014

7356 CZ.1.07/1.5.00/34.0613 Moderní škola Střední škola Pohoda s.r.o. 2012 972 459,00 2014

7357 CZ.1.07/1.5.00/34.0614 O krok napřed Obchodní akademie Neveklov 2012 680 430,00 2014

7358 CZ.1.07/1.5.00/34.0615 Moderní škola 2012
Střední škola gastronomie, oděvnictví a služeb, Frýdek-Místek, 
příspěvková organizace

2012 2 836 516,00 2014

7359 CZ.1.07/1.5.00/34.0616 Inovace výuky
Gymnázium Václava Hlavatého, Louny, Poděbradova 661, 
příspěvková organizace

2012 1 119 379,00 2014

7360 CZ.1.07/1.5.00/34.0617 Digitalizace učebních materiálů Střední zdravotnická škola a vyšší odborná škola Cheb 2012 1 142 860,00 2014

7361 CZ.1.07/1.5.00/34.0618 Učit nás baví Soukromá střední odborná škola a Střední odborné učiliště s.r.o. 2012 966 440,00 2014

7362 CZ.1.07/1.5.00/34.0619 Zvyšování vzdělanosti pomocí e- prostoru.
Soukromá střední škola a jazyková škola s právem státní jazykové 
zkoušky Č. Budějovice, s.r.o.

2012 1 153 532,00 2014

7363 CZ.1.07/1.5.00/34.0620 EU Peníze SŠ
Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická, Nová Paka, 
Kumburská 740

2012 1 365 905,00 2014

7364 CZ.1.07/1.5.00/34.0621 Efektivní výuka na SOA Podnikatel Soukromá obchodní akademie Podnikatel, spol. s r.o. 2012 739 513,00 2014

7365 CZ.1.07/1.5.00/34.0622 Střední školy
Vyšší odborná škola sociální a Střední pedagogická škola, 
Prachatice, Zahradní 249

2012 896 986,00 2014

7366 CZ.1.07/1.5.00/34.0623 K vyšší kvalitě výuky nejen s mentoringem
Vyšší odborná škola sklářská a Střední škola,  Nový Bor, 
Wolkerova 316, příspěvková organizace

2012 795 180,00 2014



7367 CZ.1.07/1.5.00/34.0624 Zkvalitnění výuky s využitím IKT Střední škola obchodně technická s.r.o. 2012 1 284 292,00 2014

7368 CZ.1.07/1.5.00/34.0625 Inovace a zkvalitnění výuky Obchodní akademie, České Budějovice, Husova 1 2012 1 234 228,00 2014

7369 CZ.1.07/1.5.00/34.0626 Zlepšení podmínek pro vzdělávání na SŠP Hermés Střední škola podnikatelská HERMÉS MB s.r.o. 2012 442 422,00 2014

7370 CZ.1.07/1.5.00/34.0627 EU peníze středním školám
Střední průmyslová škola a Střední odborná škola gastronomie a 
služeb, Most, příspěvková organizace

2012 1 190 557,00 2014

7371 CZ.1.07/1.5.00/34.0628 Škola připravuje žáky pro praktický život
Základní škola a Praktická škola, Opava, Slezského odboje 5, 
příspěvková organizace

2012 324 422,00 2014

7372 CZ.1.07/1.5.00/34.0629 Učíme se pro život v 21. století
Gymnázium Františka Živného, Bohumín, Jana Palacha 794, 
příspěvková organizace

2012 1 226 070,00 2014

7373 CZ.1.07/1.5.00/34.0630 ICT ve výuce Soukromá střední průmyslová škola Břeclav, spol. s r.o. CULTUS 2012 494 368,00 2014

7374 CZ.1.07/1.5.00/34.0631 Škola pro život Soukromá  podnikatelská střední škola Česká Lípa v.o.s. 2012 556 958,00 2014

7375 CZ.1.07/1.5.00/34.0632 Podpora digitalizace a využití ICT na SPŠ
Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola technická, Brno, 
Sokolská 1

2012 2 507 058,00 2014

7376 CZ.1.07/1.5.00/34.0633 Digitalizace učebních materiálů SSDVS Střední škola diplomacie a veřejné správy s.r.o. 2012 884 844,00 2014

7377 CZ.1.07/1.5.00/34.0634 Moderní formy a metody výuky na gymnáziu Gymnázium J.Š.Baara, Domažlice, Pivovarská 323 2012 1 535 294,00 2014

7378 CZ.1.07/1.5.00/34.0635 EU Peníze SŠL Střední škola letecká s.r.o. 2012 647 444,00 2014

7379 CZ.1.07/1.5.00/34.0636 Zlepšení vzdělávání na GSŘMR Skuteč Gymnázium Suverénního řádu maltézských rytířů ve Skutči 2012 638 376,00 2014

7380 CZ.1.07/1.5.00/34.0637 Moderní výuka Základní škola a Střední škola Bohemia s.r.o. 2012 566 090,00 2014



7381 CZ.1.07/1.5.00/34.0638 EU peníze středním školám
Základní škola, Střední škola, Dětský domov, Školní jídelna a 
Internát, Velké Heraltice, Opavská 1, příspěvková organizace

2012 418 818,00 2014

7382 CZ.1.07/1.5.00/34.0639 Zlepšení podmínek pro vzdělávání Střední odborné učiliště, Domažlice, Prokopa Velikého 640 2012 2 045 284,00 2014

7383 CZ.1.07/1.5.00/34.0640 SOUS Vodňany Střední odborné učiliště služeb Vodňany, Zeyerovy sady 43/II 2012 710 670,00 2014

7384 CZ.1.07/1.5.00/34.0641 EU peníze školám Výchovný ústav, střední škola a školní jídelna, Obořiště 1 2012 402 583,00 2014

7385 CZ.1.07/1.5.00/34.0642 Inovace výuky na JKGO
Janáčkova konzervatoř a Gymnázium v Ostravě, příspěvková 
organizace

2012 1 085 411,00 2014

7386 CZ.1.07/1.5.00/34.0643 Škola pro život Dívčí katolická střední škola a mateřská škola 2012 359 584,00 2014

7387 CZ.1.07/1.5.00/34.0644 Podmínky vzdělávání na OA Louny a jejich zlepšení
Obchodní akademie a Střední odborná škola generála Františka 
Fajtla, Louny, příspevková organizace

2012 800 054,00 2014

7388 CZ.1.07/1.5.00/34.0645 Učení pro život
Střední průmyslová škola strojnická a Střední odborná škola 
profesora Švejcara, Plzeň, Klatovská 109

2012 3 159 919,00 2014

7389 CZ.1.07/1.5.00/34.0646 EU peníze školám
Střední lesnická škola a Střední odborná škola sociální, Šluknov, 
příspěvková organizace

2012 1 195 626,00 2014

7390 CZ.1.07/1.5.00/34.0647 Inovace výuky na SSOŠŽ Brno, s.r.o. Soukromá střední odborná škola živnostenská Brno, s.r.o. 2012 721 689,00 2014

7391 CZ.1.07/1.5.00/34.0648 Inovace ve střední škole
Základní škola a Praktická škola, Rychnov nad Kněžnou, 
Kolowratská 485

2012 353 415,00 2014

7392 CZ.1.07/1.5.00/34.0649 EU peníze školám
Střední zdravotnická škola a Obchodní akademie, Rumburk, 
příspěvková organizace

2012 1 223 166,00 2014

7393 CZ.1.07/1.5.00/34.0650 OP VK 1.5 Škola pro život
Výchovný ústav, dětský domov se školou, základní škola, střední 
škola a školní jídelna, Místo 66

2012 349 084,00 2014

7394 CZ.1.07/1.5.00/34.0651 Modernizace výuky Střední zdravotnická škola, Jindřichův Hradec, Klášterská 77/II 2012 792 775,00 2014



7395 CZ.1.07/1.5.00/34.0652 Inovace a zkvalitnění výuky prostřednictvím ICT
Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, 
Mladá Boleslav, B. Němcové 482

2012 884 844,00 2014

7396 CZ.1.07/1.5.00/34.0653 Škola plná slunce Církevní gymnázium Německého řádu, spol. s r.o. 2012 879 939,00 2014

7397 CZ.1.07/1.5.00/34.0654 EU - peníze pro SŠO Kolín Střední škola obchodní, Kolín IV, Havlíčkova 42 2012 1 036 604,00 2014

7398 CZ.1.07/1.5.00/34.0655 Moderní škola
Střední odborná škola obchodu, užitého umění a designu, Plzeň, 
Nerudova 33

2012 1 870 013,00 2014

7399 CZ.1.07/1.5.00/34.0656 Moderně do Evropy Střední škola, Horažďovice, Blatenská 313 2012 1 075 692,00 2014

7400 CZ.1.07/1.5.00/34.0657 Zvýšení efektivity práce se žáky AHOL - Střední odborná škola, s.r.o. 2012 936 877,00 2014

7401 CZ.1.07/1.5.00/34.0658 Moderní škola Odborné učiliště, Hostinné, Mládežnická 329 2012 647 369,00 2014

7402 CZ.1.07/1.5.00/34.0659 Inovace vzdělávání na SŠZS
Střední škola zemědělství a služeb, Město Albrechtice, 
příspěvková organizace

2012 1 248 658,00 2014

7403 CZ.1.07/1.5.00/34.0660 Výuka v digitálním věku Střední průmyslová škola a Obchodní akademie Uherský Brod 2012 2 359 584,00 2014

7404 CZ.1.07/1.5.00/34.0661 Zlepšení podmínek výuky Střední škola dopravy, obchodu a služeb 2012 2 661 144,00 2014

7405 CZ.1.07/1.5.00/34.0662 Digitální výuka
Střední průmyslová škola, střední odborná škola a střední 
odborné učiliště, Nové Město nad Metují, Školní 1377

2012 2 113 440,00 2014

7406 CZ.1.07/1.5.00/34.0663 S ICT na GMK aktivně i interaktivně Gymnázium, Moravský Krumlov, Smetanova 168 2012 1 052 533,00 2014

7407 CZ.1.07/1.5.00/34.0664 Moderní škola 2012
Střední odborná škola cestovního ruchu, s.r.o. Pardubice,      U 
Josefa 118

2012 1 047 222,00 2014

7408 CZ.1.07/1.5.00/34.0665 Projekt ICT Střední odborná škola sociální u Matky Boží Jihlava 2012 851 852,00 2014



7409 CZ.1.07/1.5.00/34.0666 Individualizace a modernizace výuky oborů Soukromé střední odborné učiliště INDUSTRIA spol. s r.o. 2012 508 137,00 2014

7410 CZ.1.07/1.5.00/34.0667 EU peníze školám Gymnázium P. Křížkovského s uměleckou profilací, s.r.o. 2012 671 017,00 2014

7411 CZ.1.07/1.5.00/34.0668 Inovační metody ve výuce Gymnázium Otokara Březiny a Střední odborná škola Telč 2012 1 275 738,00 2014

7412 CZ.1.07/1.5.00/34.0669 Zlepšení podmínek pro vzdělávání na SŠRV Třeboň
Střední škola rybářská a vodohospodářská Jakuba Krčína, Třeboň, 
Táboritská 941

2012 889 130,00 2014

7413 CZ.1.07/1.5.00/34.0670 Zavádění moderních prvků ve výuce SŠ Kostka Střední škola Kostka s.r.o. 2012 1 402 135,00 2014

7414 CZ.1.07/1.5.00/34.0671 VESNA zkvalitňuje výuku ICT a Finanční gramotnosti Střední škola sociálních a zdravotnických služeb Vesna, o.p.s. 2012 622 106,00 2014

7415 CZ.1.07/1.5.00/34.0672 Inovace výuky s podporou ICT
Střední škola a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, 
Volyně, Lidická 135

2012 1 400 965,00 2014

7416 CZ.1.07/1.5.00/34.0673 Moderní škola Střední odborné učiliště a Základní škola, Planá 2012 1 015 826,00 2014

7417 CZ.1.07/1.5.00/34.0674 Inovace výuky SOŠ a SOU Kuřim, s.r.o. Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Kuřim, s.r.o. 2012 1 043 497,00 2014

7418 CZ.1.07/1.5.00/34.0675 Joachim ve světě ICT Gymnázium Joachima Barranda, Beroun, Talichova 824 2012 1 439 266,00 2014

7419 CZ.1.07/1.5.00/34.0676 Inovace výuky na Evangelické akademii Střední zdravotnická škola Evangelické akademie 2012 642 580,00 2014

7420 CZ.1.07/1.5.00/34.0677 EU peníze školám Soukromá střední odborná škola PRIMA s.r.o. 2012 589 896,00 2014

7421 CZ.1.07/1.5.00/34.0678 Gymnázium Luďka Pika Gymnázium Luďka Pika, Plzeň, Opavská 21 2012 1 866 056,00 2014

7422 CZ.1.07/1.5.00/34.0679 EU pro SUPŠ a VOŠ Turnov
Střední uměleckoprůmyslová škola a Vyšší odborná škola, 
Turnov, Skálova 373, příspěvková organizace

2012 755 167,00 2014



7423 CZ.1.07/1.5.00/34.0680 Zlepšujeme a vzděláváme Odborné učiliště a Základní škola praktická Holešov 2012 447 588,00 2014

7424 CZ.1.07/1.5.00/34.0681 ICT nás motivuje
Reálné gymnázium a základní škola města Prostějova, 
Studentská ul. 2

2012 1 001 972,00 2014

7425 CZ.1.07/1.5.00/34.0682 Zvýšení efektivity výuky EDUCAnet - Střední odborná škola Pardubice, s.r.o. 2012 994 212,00 2014

7426 CZ.1.07/1.5.00/34.0683 Rozvoj ICT ve výuce na gymnáziu Gymnázium Jiřího z Poděbrad, Poděbrady, Studentská 166 2012 1 444 840,00 2014

7427 CZ.1.07/1.5.00/34.0684 EU peníze školám, zkvalitnění výuky Střední škola pro tělesně postižené GEMINI, Brno, Vaculíkova 14 2012 489 316,00 2014

7428 CZ.1.07/1.5.00/34.0685 EU peníze pro OA ELDO Obchodní akademie ELDO, o.p.s. 2012 1 126 877,00 2014

7429 CZ.1.07/1.5.00/34.0686 EU PENÍZE PRO SOU TRADIČNÍCH ŘEMESEL
Střední odborné učiliště tradičních řemesel a Vyšší odborná 
škola, spol. s r.o.

2012 1 655 110,00 2014

7430 CZ.1.07/1.5.00/34.0687 Zvyšování názornosti ve výuce
Gymnázium a Střední odborná škola, Nový Jičín, příspěvková 
organizace

2012 1 615 658,00 2014

7431 CZ.1.07/1.5.00/34.0688 Názorným učením k trvalému osvojení znalostí
Odborné učiliště a Praktická škola, Nový Jičín, příspěvková 
organizace

2012 671 572,00 2014

7432 CZ.1.07/1.5.00/34.0689 SŠA Prostějov Střední škola automobilní Prostějov, s.r.o. 2012 737 370,00 2014

7433 CZ.1.07/1.5.00/34.0690 Moderní škola Gymnázium Františka Palackého, Neratovice, Masarykova 450 2012 1 318 286,00 2014

7434 CZ.1.07/1.5.00/34.0691 EU peníze středním školám Církevní střední odborná škola Bojkovice 2012 418 305,00 2014

7435 CZ.1.07/1.5.00/34.0692 Zlepšujeme vzdělávání na SPGŠ a SZŠ Krnov
Střední pedagogická škola a Střední zdravotnická škola, Krnov, 
příspěvková organizace

2012 1 659 654,00 2014

7436 CZ.1.07/1.5.00/34.0693 Moderní výuka
Gymnázium, Střední pedagogická škola, Obchodní akademie, 
Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Znojmo

2012 2 043 787,00 2014



7437 CZ.1.07/1.5.00/34.0694 Škola online Obchodní akademie, Prostějov, Palackého 18 2012 899 556,00 2014

7438 CZ.1.07/1.5.00/34.0695 Inovace  výuky odborných předmětů
Švehlova střední škola polytechnická Prostějov, nám. Spojenců 
17, 79601 Prostějov

2012 781 208,00 2014

7439 CZ.1.07/1.5.00/34.0696 ČLA Trutnov - podpora kvality výuky pomocí ICT
Česká lesnická akademie Trutnov - střední škola a vyšší odborná 
škola

2012 1 373 096,00 2014

7440 CZ.1.07/1.5.00/34.0697 Moderní škola Praktická škola Chotěšice, o.p.s. 2012 318 859,00 2014

7441 CZ.1.07/1.5.00/34.0698 Inovace výuky na AG prostřednictvím IT Arcibiskupské gymnázium v Kroměříži 2012 1 376 981,00 2014

7442 CZ.1.07/1.5.00/34.0699 EU finance pro zdravotnickou školu
Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická 
Zlín

2012 875 550,00 2014

7443 CZ.1.07/1.5.00/34.0700 Zavádění moderních metod výuky Střední škola, Rýmařov, příspěvková organizace 2012 1 039 211,00 2014

7444 CZ.1.07/1.5.00/34.0701 Šablony SOŠO Střední odborná škola obchodní s.r.o. 2012 815 410,00 2014

7445 CZ.1.07/1.5.00/34.0702 Gymnázium v Třeboni inovuje Gymnázium, Třeboň, Na Sadech 308 2012 1 125 359,00 2014

7446 CZ.1.07/1.5.00/34.0703 Vzdělávání pro život.
Střední škola, Základní škola a Mateřská škola, Karviná, 
příspěvková organizace

2012 346 198,00 2014

7447 CZ.1.07/1.5.00/34.0704 Inovace výuky Konzervatoř, Plzeň, Kopeckého sady 10 2012 692 544,00 2014

7448 CZ.1.07/1.5.00/34.0705 Inovace vzdělávání v Lomnici nad Popelkou
Střední škola, Lomnice nad Popelkou, Antala Staška 213, 
příspěvková organizace

2012 1 123 978,00 2014

7449 CZ.1.07/1.5.00/34.0706 DUM pro sluchově a mentálně postižené
Střední škola pro sluchově postižené a Odborné učiliště, Brno, 
Gellnerova 1

2012 481 510,00 2014

7450 CZ.1.07/1.5.00/34.0707 EU peníze středním školám na SSOŠŽ Přerov, s.r.o.
Gymnázium Palackého a Střední odborná škola živnostenská 
Přerov, s.r.o.

2012 412 303,00 2014



7451 CZ.1.07/1.5.00/34.0708 Moderní cesty ke zlepšení vzdělávání
Gymnázium Jana Blahoslava a Střední pedagogická škola, Přerov, 
Denisova 3

2012 2 710 939,00 2014

7452 CZ.1.07/1.5.00/34.0709 Podpora jazyků, podpora budoucnosti Gymnázium Jiřího Wolkera, Prostějov, Kollárova 3 2012 2 022 581,00 2014

7453 CZ.1.07/1.5.00/34.0710 Optimalizace gymnaziálního vzdělávání Gymnázium, Česká Třebová, Tyršovo náměstí 970 2012 1 063 869,00 2014

7454 CZ.1.07/1.5.00/34.0711 Škola tepe životem Střední odborná škola, Litvínov-Hamr, příspěvková organizace 2012 1 483 312,00 2014

7455 CZ.1.07/1.5.00/34.0712 EU peníze pro SŠ pro sluchově postižené
Střední škola, základní škola a mateřská škola pro sluchově 
postižené, Olomouc, Kosmonautů 4

2012 318 859,00 2014

7456 CZ.1.07/1.5.00/34.0713 Zvyšování klíčových aktivit Střední odborné učiliště stavební, Opava, příspěvková organizace 2012 1 548 046,00 2014

7457 CZ.1.07/1.5.00/34.0714 Jdeme na to Městské gymnázium a střední odborná škola Úpice 2012 870 958,00 2014

7458 CZ.1.07/1.5.00/34.0715 Šablony pro střední školy Hotelová škola a Obchodní akademie Havířov s.r.o. 2012 899 845,00 2014

7459 CZ.1.07/1.5.00/34.0716 Šablony FRENGP
Gymnázium a Střední průmyslová škola elektrotechniky a 
informatiky, Frenštát pod Radhoštěm, příspěvková organizace

2012 1 976 308,00 2014

7460 CZ.1.07/1.5.00/34.0717 ICT podporuje moderní způsoby výuky Gymnázium, Turnov, Jana Palacha 804, příspěvková organizace 2012 1 174 383,00 2014

7461 CZ.1.07/1.5.00/34.0718 Individualizace výuky na SŠS Třebíč Střední škola stavební Třebíč 2012 1 732 032,00 2014

7462 CZ.1.07/1.5.00/34.0719 Vyučujeme moderně Střední průmyslová škola, Tachov, Světce 1 2012 1 089 866,00 2014

7463 CZ.1.07/1.5.00/34.0720 Postmoderní škola Gymnázium Václava Hraběte, Hořovice, Jiráskova 617 2012 1 148 759,00 2014

7464 CZ.1.07/1.5.00/34.0721 Moderní výuka Gymnázium, Židlochovice, Tyršova 400 2012 844 566,00 2014



7465 CZ.1.07/1.5.00/34.0722 Vlastními nástroji ke zvýšení efektivity výuky Gymnázium, Blovice, Družstevní 650 2012 997 723,00 2014

7466 CZ.1.07/1.5.00/34.0723 Inovace a zkvalitnění výuky prostřednictvím ICT
Obchodní akademie, Hotelová škola a Střední odborná škola, 
Turnov, Zborovská 519, příspěvková organizace

2012 2 096 846,00 2014

7467 CZ.1.07/1.5.00/34.0724 Zvýšení atraktivity a úrovně výuky Gymnázium Pelhřimov 2012 1 319 480,00 2014

7468 CZ.1.07/1.5.00/34.0725 Moderní metody výuky - cesta k lepším výsledkům Střední škola technická a ekonomická, Brno, Olomoucká 61 2012 3 570 028,00 2014

7469 CZ.1.07/1.5.00/34.0726 Zkvalitnění výuky prostřednictvím ICT
Střední odborné učiliště a Střední odborná škola SČMSD, 
Znojmo, s.r.o.

2012 2 571 478,00 2014

7470 CZ.1.07/1.5.00/34.0727 SŠ-COPT UHERSKÝ BROD - ŠABLONY
Střední škola - Centrum odborné přípravy technické Uherský 
Brod

2012 1 166 935,00 2014

7471 CZ.1.07/1.5.00/34.0728 Inovace výuky na Střední zdravotnické škole Střední zdravotnická škola, Prostějov, Vápenice 3 2012 873 574,00 2014

7472 CZ.1.07/1.5.00/34.0729 EU peníze středním školám - GOAML Gymnázium a obchodní akademie Mariánské Lázně 2012 1 510 849,00 2014

7473 CZ.1.07/1.5.00/34.0730 Modernizace vzdělávání Integrovaná střední škola živnostenská, Plzeň, Škroupova 13 2012 1 934 113,00 2014

7474 CZ.1.07/1.5.00/34.0731 Kvalitní výuka Střední uměleckoprůmyslová škola Jihlava - Helenín, Hálkova 42 2012 1 031 712,00 2014

7475 CZ.1.07/1.5.00/34.0732 Inovace vzdělávání na Střední škole gastronomické Střední škola gastronomická, s.r.o. 2012 501 094,00 2014

7476 CZ.1.07/1.5.00/34.0733 Modernizace výuky na sklářské škole
Střední uměleckoprůmyslová škola sklářská, Kamenický Šenov, 
Havlíčkova 57, příspěvková organizace

2012 442 422,00 2014

7477 CZ.1.07/1.5.00/34.0734 Moderní výuka s využitím ICT VÍTKOVICKÁ STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA A GYMNÁZIUM 2012 3 624 408,00 2014

7478 CZ.1.07/1.5.00/34.0735 Digitalizace vzdělávání na Gymnáziu Česká Lípa Gymnázium, Česká Lípa, Žitavská 2969, příspěvková organizace 2012 1 577 388,00 2014



7479 CZ.1.07/1.5.00/34.0736 Rozvoj handicapovaných žáků a ICT Odborné učiliště Kelč 2012 589 896,00 2014

7480 CZ.1.07/1.5.00/34.0737 EU peníze do škol Gymnázium a Střední odborná škola, Hostinné, Horská 309 2012 946 678,00 2014

7481 CZ.1.07/1.5.00/34.0738 EU peníze školám
Střední odborná škola Jana Tiraye Velká Bíteš, příspěvková 
organizace

2012 845 498,00 2014

7482 CZ.1.07/1.5.00/34.0739 Škola pro 21.století Gymnázium, Stříbro, Soběslavova 1426 2012 1 170 112,00 2014

7483 CZ.1.07/1.5.00/34.0740 Šablony škole Střední škola stavební, Teplice, příspěvková organizace 2012 2 292 357,00 2014

7484 CZ.1.07/1.5.00/34.0741 Škola bez nudy Střední škola, Kralovice, nám. Osvobození 32 2012 975 853,00 2014

7485 CZ.1.07/1.5.00/34.0742 Provázanost výuky s ICT a podpora AJ
Střední škola umění a designu, stylu a módy a Vyšší odborná 
škola Brno

2012 1 528 002,00 2014

7486 CZ.1.07/1.5.00/34.0743 Moderní škola Moravské gymnázium Brno s.r.o. 2012 1 007 076,00 2014

7487 CZ.1.07/1.5.00/34.0744 Projekt OA a JŠ Jihlava
Obchodní akademie a Jazyková škola s právem státní jazykové 
zkoušky Jihlava

2012 1 066 606,00 2014

7488 CZ.1.07/1.5.00/34.0745 OAJL - inovace výuky
Obchodní akademie, odborná škola a praktická škola pro tělesně 
postižené, Janské Lázně, Obchodní 282

2012 526 161,00 2014

7489 CZ.1.07/1.5.00/34.0746 IT inovace - kvalita edukace Střední škola nábytkářská a obchodní Bystřice pod Hostýnem 2012 1 373 760,00 2014

7490 CZ.1.07/1.5.00/34.0747 Zkvalitnění výuky ve zdravotnické škole Kolín
Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, 
Kolín, Karoliny Světlé 135

2012 922 502,00 2014

7491 CZ.1.07/1.5.00/34.0748 Inovace výuky prostřednictvím šablon pro SŠ Gymnázium Jana Pivečky a Střední odborná škola Slavičín 2012 1 827 510,00 2014

7492 CZ.1.07/1.5.00/34.0749 Rozšíření individualizace výuky
Integrovaná střední škola Františka Melichara, Brandýs nad 
Labem - Stará Boleslav, Pražská 370

2012 809 410,00 2014



7493 CZ.1.07/1.5.00/34.0750 Inovace výuky na SLŠ Křivoklát
Střední lesnická škola a Střední odborné učiliště, Křivoklát, Písky 
181

2012 607 615,00 2014

7494 CZ.1.07/1.5.00/34.0751 Moderní škola
Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Volyně, Resslova 
440

2012 1 342 764,00 2014

7495 CZ.1.07/1.5.00/34.0752 Zlepšování výuky na SPŠ stavební HK
Střední průmyslová škola stavební, Hradec Králové, Pospíšilova 
tř. 787

2012 1 591 731,00 2014

7496 CZ.1.07/1.5.00/34.0753 EU peníze školám Střední odborné učiliště Toužim 2012 688 988,00 2014

7497 CZ.1.07/1.5.00/34.0754 Podpora vzdělávání žáků Waldorfského Lycea Ostrava
Střední odborná škola waldorfská, Ostrava, příspěvková 
organizace

2012 576 300,00 2014

7498 CZ.1.07/1.5.00/34.0755 Inovace výuky maturitních předmětů
Vyšší odborná škola pedagogická a sociální a Střední pedagogická 
škola Kroměříž

2012 877 338,00 2014

7499 CZ.1.07/1.5.00/34.0756 SOŠ Frýdek-Místek: Výuka pro 21. století Střední odborná škola, Frýdek-Místek, příspěvková organizace 2012 2 631 618,00 2014

7500 CZ.1.07/1.5.00/34.0757 Naše cesta ke kvalitě výuky 2
Střední škola obchodu, řemesel, služeb a Základní škola, Ústí nad 
Labem, příspěvková organizace

2012 1 563 214,00 2014

7501 CZ.1.07/1.5.00/34.0758 Zlepšení podmínek pro vzdělávání na středních šk.
Střední škola, Havířov - Šumbark, Sýkorova 1/613, příspěvková 
organizace

2012 1 406 014,00 2014

7502 CZ.1.07/1.5.00/34.0759 Gymnázium Sušice - Brána vzdělávání II Gymnázium, Sušice, Fr. Procházky 324 2012 1 116 046,00 2014

7503 CZ.1.07/1.5.00/34.0760 Škola - dílna života
Střední škola, Základní škola a Mateřská škola, Třinec, 
Jablunkovská 241, příspěvková organizace

2012 337 650,00 2014

7504 CZ.1.07/1.5.00/34.0761 Projekt finanční podpora pro střední školy
Střední zemědělská škola, Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, 
Zápská 302

2012 777 550,00 2014

7505 CZ.1.07/1.5.00/34.0762 EU peníze školám
Střední odborné učiliště a Středisko praktického vyučování 
stavební s.r.o.

2012 303 245,00 2014

7506 CZ.1.07/1.5.00/34.0763 Zavedení moderních technologií do výuky
Střední odborné učiliště potravinářské, Jílové u Prahy, Šenflukova 
220

2012 643 158,00 2014



7507 CZ.1.07/1.5.00/34.0764 ICT pro školu
Obchodní akademie, Střední odborná škola a Střední odborné 
učiliště, Třeboň, Vrchlického 567

2012 2 068 922,00 2014

7508 CZ.1.07/1.5.00/34.0765 Zkvalitňování výuky s využitím výpočetní techniky
Gymnázium Jaroslava Vrchlického, Klatovy, Národních 
mučedníků 347

2012 1 824 022,00 2014

7509 CZ.1.07/1.5.00/34.0766 Podpora výuky a vzdělávání na GVN J. Hradec Gymnázium Vítězslava Nováka, Jindřichův Hradec, Husova 333 2012 1 472 112,00 2014

7510 CZ.1.07/1.5.00/34.0767 EU peníze školám Odborné učiliště Horní Slavkov 2012 550 475,00 2014

7511 CZ.1.07/1.5.00/34.0769 Výuka novou formou
Výchovný ústav, základní škola a střední škola, Velké Meziříčí, K 
Rakůvkám 1

2012 407 912,00 2014

7512 CZ.1.07/1.5.00/34.0770 Projekt OU Hlučín - ICT pro každého
Odborné učiliště a Praktická škola, Hlučín, příspěvková 
organizace

2012 869 546,00 2014

7513 CZ.1.07/1.5.00/34.0771 ICT do života školy
Střední škola stavební a technická, Ústí nad Labem, 
Čelakovského 5, příspěvková organizace

2012 2 265 372,00 2014

7514 CZ.1.07/1.5.00/34.0772 Kvalitní a efektivní vzdělání pro žáky Střední škola polygrafická, Olomouc, Střední novosadská 87/53 2012 970 726,00 2014

7515 CZ.1.07/1.5.00/34.0773 Zkvalitnění výuky pomocí ICT Hotelová škola Třebíč 2012 2 212 110,00 2014

7516 CZ.1.07/1.5.00/34.0774 Vzdělávání pro život
Střední škola prof. Zdeňka Matějčka, Ostrava-Poruba, 17. 
listopadu 1123, příspěvková organizace

2012 3 293 658,00 2014

7517 CZ.1.07/1.5.00/34.0775 Inovace a zkvalitňování výuky oborů ZA a OSE
Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, 
Liberec, Kostelní 9, příspěvková organizace

2012 1 021 234,00 2014

7518 CZ.1.07/1.5.00/34.0776 Kvalitní výuka Gymnázium, Vrchlabí, Komenského 586 2012 1 094 287,00 2014

7519 CZ.1.07/1.5.00/34.0777 Učíme se pro život Střední odborná škola, Stříbro, Benešova 508 2012 857 276,00 2014

7520 CZ.1.07/1.5.00/34.0778 Zlepšení podmínek pro vzdělávání EKO Gymnázium a Střední odborná škola Multimediálních studií 2012 522 018,00 2014



7521 CZ.1.07/1.5.00/34.0779 Škola pro 21. století
Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední zdravotnická škola, 
Hradec Králové, Komenského 234

2012 1 705 284,00 2014

7522 CZ.1.07/1.5.00/34.0780 Učíme v mateřské škole Soukromá střední škola pedagogiky a sociálních služeb, s.r.o. 2012 534 082,00 2014

7523 CZ.1.07/1.5.00/34.0781 Moderní škola
Vyšší odborná škola mezinárodního obchodu a Obchodní 
akademie, Jablonec nad Nisou, Horní náměstí 15, příspěvková 
organizace

2012 1 064 463,00 2014

7524 CZ.1.07/1.5.00/34.0782 Moderní škola 2012 Gymnázium, Pardubice, Mozartova 449 2012 989 172,00 2014

7525 CZ.1.07/1.5.00/34.0783 Šance pro inovace
Gymnázium, Jablonec nad Nisou, Dr. Randy 4096/13, 
příspěvková organizace

2012 1 392 160,00 2014

7526 CZ.1.07/1.5.00/34.0784 Moderní ekonomická škola. Soukromá obchodní akademie Opava s.r.o. 2012 747 264,00 2014

7527 CZ.1.07/1.5.00/34.0785 Moderní podnikatelská škola. Střední škola podnikatelská Klimkovice s.r.o. 2012 447 588,00 2014

7528 CZ.1.07/1.5.00/34.0786 EU Jazykovému gymnáziu Pavla Tigrida
Jazykové gymnázium Pavla Tigrida, Ostrava-Poruba, příspěvková 
organizace

2012 1 592 004,00 2014

7529 CZ.1.07/1.5.00/34.0787 Moderní výuka s využitím ICT
Gymnázium J.A.Komenského a Jazyková škola s právem státní 
jazykové zkoušky Uherský Brod

2012 1 822 950,00 2014

7530 CZ.1.07/1.5.00/34.0788 Moderní škola Gymnázium Hejčín Gymnázium, Olomouc - Hejčín, Tomkova 45 2012 2 951 566,00 2014

7531 CZ.1.07/1.5.00/34.0789 Inovace vzdělávání v praktické škole
Mateřská škola speciální, Základní škola speciální a Praktická 
škola, Brno, Ibsenova 1

2012 339 699,00 2014

7532 CZ.1.07/1.5.00/34.0790 EU pro výukovou inovaci Střední škola ekonomiky a podnikání Vyškov s.r.o. 2012 442 422,00 2014

7533 CZ.1.07/1.5.00/34.0791 Projekt  SZŠ Tábor Střední zdravotnická škola, Tábor, Mostecká 1912 2012 1 105 741,00 2014

7534 CZ.1.07/1.5.00/34.0792 Inovace a zkvalitnění výuky prostřednictvím ICT
Střední škola oděvní, služeb a ekonomiky, Červený Kostelec, 17. 
listopadu 1197

2012 884 844,00 2014



7535 CZ.1.07/1.5.00/34.0793 Jdeme dál... Mateřská škola, základní škola a střední škola Daneta, s.r.o. 2012 328 978,00 2014

7536 CZ.1.07/1.5.00/34.0794 Výuka na gymnáziu podporovaná ICT
Gymnázium, Havířov-Město, Komenského 2, příspěvková 
organizace

2012 1 301 616,00 2014

7537 CZ.1.07/1.5.00/34.0795 Zkvalitnění výuky na Obchodní akademii
Obchodní akademie, Vyšší odborná škola ekonomická a Jazyková 
škola s právem státní jazykové zkoušky, Mladá Boleslav, T. G. 
Masaryka 14

2012 1 431 709,00 2014

7538 CZ.1.07/1.5.00/34.0796 Vzděláváme pro život Střední odborné učiliště plynárenské Pardubice 2012 1 040 890,00 2014

7539 CZ.1.07/1.5.00/34.0797 Digitální materiály pro moderní výuku
Gymnázium Olgy Havlové, Ostrava - Poruba, příspěvková 
organizace

2012 1 690 929,00 2014

7540 CZ.1.07/1.5.00/34.0798 Zvýšení kvality výuky Střední odborná škola Nové Město na Moravě 2012 1 574 324,00 2014

7541 CZ.1.07/1.5.00/34.0799 Zkvalitnění výuky prostřednictvím ICT Střední škola řezbářská, Tovačov, Nádražní 146 2012 736 249,00 2014

7542 CZ.1.07/1.5.00/34.0800 Klíč do života. Střední škola a Základní škola Lipník nad Bečvou, Osecká 301 2012 323 609,00 2014

7543 CZ.1.07/1.5.00/34.0801 Modernizace výuky všeobecných a odborných předmětů Střední škola, Oselce 1 2012 1 071 406,00 2014

7544 CZ.1.07/1.5.00/34.0802 Zkvalitnění výuky prostřednictvím ICT Gymnázium, Jevíčko, A. K. Vitáka 452 2012 1 032 318,00 2014

7545 CZ.1.07/1.5.00/34.0803 OP VK 1.5/34 EU peníze školám
Gymnázium a Střední odborná škola dr. Václava Šmejkala, Ústí 
nad Labem, příspěvková organizace

2012 2 635 898,00 2014

7546 CZ.1.07/1.5.00/34.0804 Digitální umělecká škola
Střední škola propagační tvorby a polygrafie, Velké Poříčí, 
Náchodská 285

2012 1 198 792,00 2014

7547 CZ.1.07/1.5.00/34.0805 Zkvalitnění a inovace výuky na SPŠ Ostrov. Střední průmyslová škola Ostrov 2012 1 870 131,00 2014

7548 CZ.1.07/1.5.00/34.0806 Inovace vzdělávání na SŠ
Obchodní akademie, Střední pedagogická škola, Vyšší odborná 
škola cestovního ruchu a Jazyková škola s právem státní jazykové 
zkoušky, s.r.o.

2012 727 627,00 2014



7549 CZ.1.07/1.5.00/34.0807 EU peníze středním školám
Gymnázium a Střední odborná škola, Podbořany, příspěvková 
organizace

2012 681 797,00 2014

7550 CZ.1.07/1.5.00/34.0808 Zlepšování podmínek pro odborné vzdělávání
Střední průmyslová škola strojní a elektrotechnická a Vyšší 
odborná škola, Liberec 1, Masarykova 3, příspěvková organizace

2012 1 840 787,00 2014

7551 CZ.1.07/1.5.00/34.0809 Digitální škola II
Obchodní akademie a Střední odborná škola logistická, Opava, 
příspěvková organizace

2012 1 945 732,00 2014

7552 CZ.1.07/1.5.00/34.0810 EU peníze středním školám - Gymnázium Chotěboř Gymnázium Chotěboř 2012 1 176 526,00 2014

7553 CZ.1.07/1.5.00/34.0811 Modernizace ICT Gymnázium, Soběslav, Dr. Edvarda Beneše 449/II 2012 993 102,00 2014

7554 CZ.1.07/1.5.00/34.0812 Náš cíl - kvalita a efektivita výuky.
Střední průmyslová škola Edvarda Beneše a Obchodní akademie 
Břeclav

2012 2 945 984,00 2014

7555 CZ.1.07/1.5.00/34.0813 Sebereflexí od teorie k praxi
Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická 
Vsetín

2012 540 555,00 2014

7556 CZ.1.07/1.5.00/34.0814 Modernizace výuky v technickém školství Střední škola technická Jihlava 2012 1 242 982,00 2014

7557 CZ.1.07/1.5.00/34.0815 Správným směrem
Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní 
akademie a Střední zdravotnická škola, Chomutov, příspěvková 
organizace

2012 968 517,00 2014

7558 CZ.1.07/1.5.00/34.0816 Moderní škola Gymnázium, Chomutov, Mostecká 3000, příspěvková organizace 2012 1 605 722,00 2014

7559 CZ.1.07/1.5.00/34.0817 Prameny poznání Střední odborná škola, Český Brod - Liblice, Školní 145 2012 614 201,00 2014

7560 CZ.1.07/1.5.00/34.0818 inovace a individualizace výuky na OA
Vyšší odborná škola, Obchodní akademie a Střední zdravotnická 
škola, Domažlice, Erbenova 184

2012 1 021 168,00 2014

7561 CZ.1.07/1.5.00/34.0819 ICT pro integraci Výchovný ústav, střední škola a školní jídelna Višňové, Zámek 1 2012 408 604,00 2014

7562 CZ.1.07/1.5.00/34.0820 EU peníze do škol Střední průmyslová škola stavební, Brno, Kudelova 8 2012 1 706 819,00 2014



7563 CZ.1.07/1.5.00/34.0821 Inovace a zkvalitnění výuky na SŠSS
Střední škola společného stravování, Ostrava - Hrabůvka, 
příspěvková organizace

2012 2 805 548,00 2014

7564 CZ.1.07/1.5.00/34.0822 Zlepšení podmínek vzdělávání na MěVG Klobouky Městské víceleté gymnázium Klobouky u Brna, Vinařská 29 2012 833 587,00 2014

7565 CZ.1.07/1.5.00/34.0823 EU středním školám První české gymnázium v Karlových Varech 2012 1 929 411,00 2014

7566 CZ.1.07/1.5.00/34.0824 Zlepšení podmínek pro vzdělávání na SŠOGD
Střední škola oděvního a grafického designu, Lysá nad Labem, 
Stržiště 475

2012 1 124 267,00 2014

7567 CZ.1.07/1.5.00/34.0825 Moderní výuka prostřednictvím ICT na PrŠ Hustopeče Základní škola a Praktická škola, Hustopeče, Šafaříkova 24 2012 314 346,00 2014

7568 CZ.1.07/1.5.00/34.0826 Nové učební materiály
Obchodní akademie T. G. Masaryka a Jazyková škola s právem 
státní jazykové zkoušky, Jindřichův Hradec, Husova 156

2012 934 230,00 2014

7569 CZ.1.07/1.5.00/34.0827 Moderní škola Gymnázium Blansko, Seifertova 13 2012 1 721 644,00 2014

7570 CZ.1.07/1.5.00/34.0828 Zlepšení podmínek pro vzdělávání žáků školy
Střední odborná škola ekologická a potravinářská, Veselí nad 
Lužnicí, Blatské sídliště 600/I

2012 835 955,00 2014

7571 CZ.1.07/1.5.00/34.0829 Zkvalitnění vzdělání na SZŠ Děčín
Střední zdravotnická škola, Děčín, Čsl. mládeže 5/9, příspěvková 
organizace

2012 1 157 445,00 2014

7572 CZ.1.07/1.5.00/34.0830 ICT ve výuce Gymnázium a střední odborná škola Aš 2012 915 424,00 2014

7573 CZ.1.07/1.5.00/34.0831 ISŚ Klatovy - KOVO Střední průmyslová škola, Klatovy, nábřeží Kpt. Nálepky 362 2012 737 370,00 2014

7574 CZ.1.07/1.5.00/34.0832 Masarykovo gymnázium Masarykovo gymnázium, Plzeň, Petákova 2 2012 1 972 492,00 2014

7575 CZ.1.07/1.5.00/34.0833 Inovace výuky prostřednictvím ICT Střední škola hotelová Zlín, s.r.o. 2012 737 370,00 2014

7576 CZ.1.07/1.5.00/34.0834 Šablony GMT 2012 Gymnázium, Moravská Třebová, Svitavská 310 2012 953 572,00 2014



7577 CZ.1.07/1.5.00/34.0835 Inovace a zkvalitnění výuky Střední škola automobilní Holice 2012 1 520 570,00 2014

7578 CZ.1.07/1.5.00/34.0836 Gybon - nové metody
Gymnázium Boženy Němcové, Hradec Králové, Pospíšilova tř. 
324

2012 1 733 076,00 2014

7579 CZ.1.07/1.5.00/34.0837 Tvorba inovativních ICT výukových materiálů
Střední průmyslová škola, Obchodní akademie a Jazyková škola s 
právem státní jazykové zkoušky, Frýdek-Místek, příspěvková 
organizace

2012 2 397 584,00 2014

7580 CZ.1.07/1.5.00/34.0838 Moderní škola 2012 Gymnázium Jana Blahoslava, Ivančice, Lány 2 2012 1 143 128,00 2014

7581 CZ.1.07/1.5.00/34.0839 Cesty ke vzdělání Střední škola zahradnická a technická Litomyšl 2012 2 246 828,00 2014

7582 CZ.1.07/1.5.00/34.0840 Zvyšování efektivity a kvality výuky na gymnáziu Gymnázium Brno - Řečkovice 2012 1 474 740,00 2014

7583 CZ.1.07/1.5.00/34.0841 Moderní technologie - nový přístup
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Hořovice, 
Palackého náměstí 100

2012 1 188 828,00 2014

7584 CZ.1.07/1.5.00/34.0842 Moderní škola 2012 Střední škola chovu koní a jezdectví Kladruby nad Labem 2012 601 075,00 2014

7585 CZ.1.07/1.5.00/34.0843 Sportovní gymnázium Pardubice OPVK EU Sportovní gymnázium, Pardubice, Dašická 268 2012 855 073,00 2014

7586 CZ.1.07/1.5.00/34.0844 Zlepšení podmínek pro využití ICT na SOU Sedlčany Střední odborné učiliště Sedlčany o.p.s. 2012 637 254,00 2014

7587 CZ.1.07/1.5.00/34.0845 Škola 21
Gymnázium Hladnov a Jazyková škola s právem státní jazykové 
zkoušky, Ostrava, příspěvková organizace

2012 1 543 763,00 2014

7588 CZ.1.07/1.5.00/34.0846 Obnova ICT školy Střední odborné učiliště STRAVON spol. s r.o. 2012 359 778,00 2014

7589 CZ.1.07/1.5.00/34.0847 Projekt GTS 2012-2014 Gymnázium, Trhové Sviny, Školní 995 2012 785 343,00 2014

7590 CZ.1.07/1.5.00/34.0848 Zlepšení kvality výuky a odborné přípravy na SZŠ Střední zdravotnická škola, Beroun, Mládeže 1102 2012 846 531,00 2014



7591 CZ.1.07/1.5.00/34.0849 EU peníze školám Střední škola řemeslná a Základní škola, Soběslav, Wilsonova 405 2012 1 457 213,00 2014

7592 CZ.1.07/1.5.00/34.0850 Zkvalitnění vzdělávacího procesu Gymnázium, Brno, třída Kapitána Jaroše 14 2012 2 114 351,00 2014

7593 CZ.1.07/1.5.00/34.0851 Nové formy výuky v SZŠ Pardubice Střední zdravotnická škola, Pardubice, Průmyslová 395 2012 1 021 572,00 2014

7594 CZ.1.07/1.5.00/34.0852 Optimalizace IT SŠCR STŘEDNÍ ŠKOLA CESTOVNÍHO RUCHU, s.r.o. 2012 467 313,00 2014

7595 CZ.1.07/1.5.00/34.0853 Konzervatorní vzdělávání Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, příspěvková organizace 2012 603 682,00 2014

7596 CZ.1.07/1.5.00/34.0854 Moderní škola
Základní škola, Mateřská škola speciální a Praktická škola, 
Jesenice, Plzeňská 63

2012 317 417,00 2014

7597 CZ.1.07/1.5.00/34.0855 Zvyšování kvality vzdělávání na SŠ Kamenice n.L. Střední škola Kamenice nad Lipou 2012 700 776,00 2014

7598 CZ.1.07/1.5.00/34.0856 EU peníze středním školám pro SŠODRY Střední škola, Odry, příspěvková organizace 2012 1 557 666,00 2014

7599 CZ.1.07/1.5.00/34.0857 Pro auta 21. stol. Střední škola automobilní Jihlava 2012 1 286 856,00 2014

7600 CZ.1.07/1.5.00/34.0858 Inovace výuky na SŠZP Klatovy.
Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních 
mučedníků 141

2012 1 627 791,00 2014

7601 CZ.1.07/1.5.00/34.0859 Inovace s úsměvem
Střední škola technická a dopravní, Ostrava-Vítkovice, 
příspěvková organizace

2012 3 956 844,00 2014

7602 CZ.1.07/1.5.00/34.0860 Zkvalitnění vzdělání Střední odborné učiliště zemědělské, Chvaletice, Žižkova 139 2012 812 064,00 2014

7603 CZ.1.07/1.5.00/34.0861 Modernizace výuky Střední průmyslová škola, Mladá Boleslav, Havlíčkova 456 2012 1 330 848,00 2014

7604 CZ.1.07/1.5.00/34.0862 Nové trendy výuky na Gymnáziu Čajkovského Gymnázium, Olomouc, Čajkovského 9 2012 1 673 823,00 2014



7605 CZ.1.07/1.5.00/34.0863 Rozvoj vzdělání na Gymnáziu, Plzeň, Mikulášské nám Gymnázium, Plzeň, Mikulášské nám. 23 2012 2 035 511,00 2014

7606 CZ.1.07/1.5.00/34.0864 Moderní škola Gymnázium Františka Křižíka a základní škola, s.r.o. 2012 879 106,00 2014

7607 CZ.1.07/1.5.00/34.0865 OP VK 1.5 709 82 228
Základní škola, Praktická škola a Mateřská škola, Česká Lípa, 
Moskevská 679, příspěvková organizace

2012 350 880,00 2014

7608 CZ.1.07/1.5.00/34.0866 Zkvalitňování výuky na GUH GYMNÁZIUM Uherské Hradiště 2012 2 609 376,00 2014

7609 CZ.1.07/1.5.00/34.0867 Podpora vzdělávání na Gymnáziu Sokolov Gymnázium Sokolov a Krajské vzdělávací centrum 2012 1 761 612,00 2014

7610 CZ.1.07/1.5.00/34.0868 Nová škola
Mateřská škola, základní škola a střední škola pro sluchově 
postižené, Valašské Meziříčí, Vsetínská 454

2012 544 306,00 2014

7611 CZ.1.07/1.5.00/34.0869 Inovace výuky
Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, 
Plzeň, Karlovarská 99

2012 1 833 665,00 2014

7612 CZ.1.07/1.5.00/34.0870 Zkvalitnění výuky na SOŠ a SOU Vyškov
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Vyškov, 
Sochorova 15

2012 1 322 032,00 2014

7613 CZ.1.07/1.5.00/34.0871 Podpora ŠVP "Na cestě" Gymnázium, Rumburk, Komenského 10, příspěvková organizace 2012 1 270 674,00 2014

7614 CZ.1.07/1.5.00/34.0872 Zlepšení podmínek pro vzdělávání na G Teplice Gymnázium, Teplice, Čs. dobrovolců 11, příspěvková organizace 2012 2 346 178,00 2014

7615 CZ.1.07/1.5.00/34.0873 Per aspera ad astra
Gymnázium, střední odborná škola, střední odborné učiliště a 
vyšší odborná škola, Hořice

2012 2 194 201,00 2014

7616 CZ.1.07/1.5.00/34.0874 Šablony OAULPAR
Obchodní akademie a jazyková škola s právem státní jazykové 
zkoušky, Ústí nad Labem, příspěvková organizace

2012 2 133 312,00 2014

7617 CZ.1.07/1.5.00/34.0875 Šance pro moderní výuku v Gymnáziu Příbram Gymnázium, Příbram, Legionářů 402 2012 1 667 596,00 2014

7618 CZ.1.07/1.5.00/34.0876 EU Peníze SŠ
Střední odborné učiliště nábytkářské a střední odborná škola, 
s.r.o.

2012 1 374 477,00 2014



7619 CZ.1.07/1.5.00/34.0877 Naučme je učit Střední pedagogická škola, Boskovice, Komenského 5 2012 1 032 318,00 2014

7620 CZ.1.07/1.5.00/34.0878 GML Brno Docens Gymnázium Matyáše Lercha, Brno, Žižkova 55 2012 2 251 921,00 2014

7621 CZ.1.07/1.5.00/34.0879 Šablony EU a modernizace výuky
Střední škola hotelnictví a služeb a Vyšší odborná škola, Opava, 
příspěvková organizace

2012 2 438 097,00 2014

7622 CZ.1.07/1.5.00/34.0880 Digitální učební materiály-www.skolalipa.cz
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Česká Lípa, 28. 
října 2707, příspěvková organizace

2012 4 034 855,00 2014

7623 CZ.1.07/1.5.00/34.0881 Multimediální objekty ve vzdělávání Gymnázium, Říčany, Komenského náměstí 1/1280 2012 1 045 722,00 2014

7624 CZ.1.07/1.5.00/34.0882 Zkvalitnění výuky prostřenictvím ICT Střední odborná škola InterDACT s.r.o. 2012 757 166,00 2014

7625 CZ.1.07/1.5.00/34.0883 Rozvoj vzdělanosti žáků s využitím Šablon
Střední škola služeb a podnikání, Ostrava-Poruba, příspěvková 
organizace

2012 3 067 603,00 2014

7626 CZ.1.07/1.5.00/34.0884 Zlepšení podmínek pro vzdělávání na SŠ Šenov u NJ
Střední škola technická a zemědělská, Nový Jičín, příspěvková 
organizace

2012 1 279 140,00 2014

7627 CZ.1.07/1.5.00/34.0885 Tvorba a využití DUM ve výuce
Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava, 
příspěvková organizace

2012 1 444 530,00 2014

7628 CZ.1.07/1.5.00/34.0886 Inovace ve vzdělávání na Gymnáziu Gymnázium, Benešov, Husova 470 2012 1 594 639,00 2014

7629 CZ.1.07/1.5.00/34.0887 Waldorfské lyceum - škola pro život Základní škola a Střední škola waldorfská, Semily 2012 493 181,00 2014

7630 CZ.1.07/1.5.00/34.0888 Vzdělávání na střední škole praktické jednoleté
Speciální základní škola, Mateřská škola a Praktická škola, Ústí 
nad Labem, Pod Parkem 2788, příspěvková organizace

2012 328 238,00 2014

7631 CZ.1.07/1.5.00/34.0889 Šablony 2012 - kvalitní vzdělávání
Střední pedagogická škola a Střední zdravotnická škola svaté 
Anežky České

2012 1 039 188,00 2014

7632 CZ.1.07/1.5.00/34.0890 Inovace výuky v naší škole. Střední škola hotelová, služeb a Veřejnosprávní akademie, s.r.o. 2012 691 297,00 2014



7633 CZ.1.07/1.5.00/34.0891 Moderní škola
Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Střední odborná 
škola řemesel a služeb, Strakonice, Zvolenská 934

2012 2 162 693,00 2014

7634 CZ.1.07/1.5.00/34.0892 Zlepšení podmínek a efektivity vzdělávání Střední škola Strážnice 2012 1 256 310,00 2014

7635 CZ.1.07/1.5.00/34.0893 Zkvalitnění výuky pomocí individualizace a inovace Klasické a španělské gymnázium, Brno - Bystrc, Vejrostova 2 2012 2 166 140,00 2014

7636 CZ.1.07/1.5.00/34.0894 Individualizace výuky pro vybrané obory SŠP Krnov Střední škola průmyslová, Krnov, příspěvková organizace 2012 1 221 120,00 2014

7637 CZ.1.07/1.5.00/34.0895 Obchodní akademie Plzeň Obchodní akademie, Plzeň, nám. T. G. Masaryka 13 2012 1 818 478,00 2014

7638 CZ.1.07/1.5.00/34.0896 Inovací výuky ke kvalitě
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Kladno, U 
Hvězdy 2279

2012 1 239 947,00 2014

7639 CZ.1.07/1.5.00/34.0897 Inovace prostřednictvím ICT ve výuce na gymnáziu Gymnázium, Vlašim, Tylova 271 2012 1 202 150,00 2014

7640 CZ.1.07/1.5.00/34.0898 Modernizace výuky Gymnázium Ostrov Gymnázium Ostrov 2012 1 674 780,00 2014

7641 CZ.1.07/1.5.00/34.0899 Inovace výuky na PrŠ Vídeňská
Základní škola, Praktická škola a Dětský domov, Brno, Vídeňská 
26/28

2012 321 703,00 2014

7642 CZ.1.07/1.5.00/34.0900 Bigy - EU peníze školám Biskupské gymnázium Brno 2012 2 281 800,00 2014

7643 CZ.1.07/1.5.00/34.0901 Podpora tvorby a využívání DUM napříč předměty
Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Obchodní 
akademie, Čáslav, Přemysla Otakara II. 938

2012 884 844,00 2014

7644 CZ.1.07/1.5.00/34.0902 Škola pro život Konzervatoř, Pardubice, Sukova třída 1260 2012 669 284,00 2014

7645 CZ.1.07/1.5.00/34.0903 MOdernizace MEtod s Novými Technologiemi
Hotelová škola, Vyšší odborná škola hotelnictví a turismu a 
Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Poděbrady, 
Komenského 156/III

2012 1 309 224,00 2014

7646 CZ.1.07/1.5.00/34.0904 Cesta za kvalitní školou
Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická 
Jihlava

2012 857 359,00 2014



7647 CZ.1.07/1.5.00/34.0905 EU Peníze SŠ Mateřská škola, základní škola a střední škola Slezské diakonie 2012 345 658,00 2014

7648 CZ.1.07/1.5.00/34.0906 EU peníze SŠPřZe Nový Jičín
Střední škola technická a zemědělská, Nový Jičín, příspěvková 
organizace

2012 1 123 079,00 2014

7649 CZ.1.07/1.5.00/34.0907 Vzdělání pro praxi
Soukromá mateřská škola, základní škola a střední škola Slunce, 
o.p.s.

2012 321 049,00 2014

7650 CZ.1.07/1.5.00/34.0908 EU peníze pro zkvalitnění výuky ve SŠ Horní Bříza Střední škola, Horní Bříza, U Klubu 302 2012 592 115,00 2014

7651 CZ.1.07/1.5.00/34.0909 Jsme IN
Střední uměleckoprůmyslová škola sklářská, Železný Brod, 
Smetanovo zátiší 470, příspěvková organizace

2012 654 517,00 2014

7652 CZ.1.07/1.5.00/34.0910 Moderní a efektivní vzdělávání
Střední odborná škola mediální grafiky a polygrafie, Rumburk, 
příspěvková organizace

2012 840 018,00 2014

7653 CZ.1.07/1.5.00/34.0911 Inovace a zkvalitnění výuky využitím ICT na SŠHS Střední škola hotelová a služeb Kroměříž 2012 2 441 503,00 2014

7654 CZ.1.07/1.5.00/34.0912 EU šablony pro SOŠ a SOU Blansko
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Blansko, 
Bezručova 33

2012 1 264 710,00 2014

7655 CZ.1.07/1.5.00/34.0913 EU peníze středním školám Střední zdravotnická škola, Karviná, příspěvková organizace 2012 1 138 282,00 2014

7656 CZ.1.07/1.5.00/34.0914 ICT pro VÚ Buškovice Výchovný ústav, střední škola a školní jídelna, Buškovice 203 2012 442 422,00 2014

7657 CZ.1.07/1.5.00/34.0915 Zlepšení kvality vzdělávání pomocí ICT
Gymnázium a Střední odborná škola ekonomická, Sedlčany, 
Nádražní 90

2012 1 428 409,00 2014

7658 CZ.1.07/1.5.00/34.0916 Podpora výuky prostřednictvím ICT Střední průmyslová škola a Střední odborné učiliště Uničov 2012 1 030 456,00 2014

7659 CZ.1.07/1.5.00/34.0917 Zlepšení podmínek pro vzdělávání na Gymnáziu Děčín Gymnázium Děčín, příspěvková organizace 2012 1 566 284,00 2014

7660 CZ.1.07/1.5.00/34.0918 Evropské peníze SOŠ Pg, G a VOŠ KV
Střední odborná škola pedagogická, gymnázium a vyšší odborná 
škola Karlovy Vary

2012 1 474 740,00 2014



7661 CZ.1.07/1.5.00/34.0919 Modernizace výuky prostřednictvím ICT Střední uměleckoprůmyslová škola Uherské Hradiště 2012 884 844,00 2014

7662 CZ.1.07/1.5.00/34.0920 EU peníze školám
Všeobecné a sportovní gymnázium, Bruntál, příspěvková 
organizace

2012 1 389 985,00 2014

7663 CZ.1.07/1.5.00/34.0921 Moderní škola
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Městec 
Králové, T. G. Masaryka 4

2012 985 540,00 2014

7664 CZ.1.07/1.5.00/34.0922 Zvýšení kvality profesní přípravy žáků SOU Dačice
Střední odborné učiliště zemědělské a služeb, Dačice, nám. 
Republiky 86

2012 1 153 124,00 2014

7665 CZ.1.07/1.5.00/34.0923 Technické vzdělávání Střední průmyslová škola, Karviná, příspěvková organizace 2012 1 595 603,00 2014

7666 CZ.1.07/1.5.00/34.0924 Kvalitní výuka s podporou ICT
Obchodní akademie, Střední odborná škola a Jazyková škola s 
právem státní jazykové zkoušky, Hradec Králové

2012 1 869 107,00 2014

7667 CZ.1.07/1.5.00/34.0925 GE  - Vyšší kvalita výuky Gymnázium, Brno, Elgartova 3 2012 1 159 880,00 2014

7668 CZ.1.07/1.5.00/34.0926 Směrem k maturitní zkoušce Střední průmyslová škola chemická, Brno, Vranovská 65 2012 1 341 630,00 2014

7669 CZ.1.07/1.5.00/34.0927 Moderní škola Gymnázium, České Budějovice, Jírovcova 8 2012 1 381 986,00 2014

7670 CZ.1.07/1.5.00/34.0928 Klíče k poznávání Střední škola sociální PERSPEKTIVA a Vyšší odborná škola, s.r.o. 2012 448 592,00 2014

7671 CZ.1.07/1.5.00/34.0929 Inovace a zkvalitnění výuky Gymnázium, Ústí nad Orlicí, T. G. Masaryka 106 2012 1 141 774,00 2014

7672 CZ.1.07/1.5.00/34.0930 EU peníze SŠ - Gymnázium Havlíčkův Brod Gymnázium Havlíčkův Brod 2012 1 414 971,00 2014

7673 CZ.1.07/1.5.00/34.0931 EU peníze školám
Základní škola, Odborné učiliště a Dětský domov, Račice, Zámek 
1

2012 442 422,00 2014

7674 CZ.1.07/1.5.00/34.0932 Moderní SŠ Střední průmyslová škola keramická a sklářská Karlovy Vary 2012 1 026 872,00 2014



7675 CZ.1.07/1.5.00/34.0933 Šablony v SZŠ Příbram
Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, 
Příbram I, Jiráskovy sady 113

2012 1 067 016,00 2014

7676 CZ.1.07/1.5.00/34.0934 Inovace vzdělávání na GSPSD
Gymnázium a Střední průmyslová škola, Duchcov, příspěvková 
organizace

2012 1 490 229,00 2014

7677 CZ.1.07/1.5.00/34.0935 Optimalizace podmínek pro využití ICT na ISŠA Integrovaná střední škola automobilní, Brno, Křižíkova 15 2012 2 949 480,00 2014

7678 CZ.1.07/1.5.00/34.0936 Inovace a zkvalitňování výuky na SŠDAM Střední škola designu a módy, Prostějov 2012 706 133,00 2014

7679 CZ.1.07/1.5.00/34.0938 Zlepšení podmínek pro vzdělávání na SUŠ, Ostrava Střední umělecká škola, Ostrava, příspěvková organizace 2012 901 209,00 2014

7680 CZ.1.07/1.5.00/34.0939 Rozvoj matematické a jazykové gramotnosti Střední odborné učiliště technické, Chotěboř, Žižkova 1501 2012 1 118 592,00 2014

7681 CZ.1.07/1.5.00/34.0940 Inovace výuky na GSN prostřednictvím ICT Gymnázium, Brno, Slovanské náměstí 7 2012 1 562 054,00 2014

7682 CZ.1.07/1.5.00/34.0941 Zkvalitnění výuky v praktické škole Rolnička
Mateřská škola, základní škola speciální a praktická škola 
Diakonie ČCE Rolnička Soběslav

2012 323 812,00 2014

7683 CZ.1.07/1.5.00/34.0942 EU peníze středním školám Střední odborná škola MORAVA o.p.s. 2012 723 408,00 2014

7684 CZ.1.07/1.5.00/34.0943 Kalokagathia Gymnázium Hády, s.r.o. 2012 562 214,00 2014

7685 CZ.1.07/1.5.00/34.0944 Rozvojový program CSZŠ s.r.o. 2012 ? 2014 Církevní střední zdravotnická škola s.r.o. 2012 1 046 102,00 2014

7686 CZ.1.07/1.5.00/34.0945 Inovace výuky na SOŠ a SOU Polička
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Polička, Čs. 
armády 485

2012 1 372 159,00 2014

7687 CZ.1.07/1.5.00/34.0946 Podpora odborných kompetencí učitelů SPŠE Havířov
Střední průmyslová škola elektrotechnická, Havířov, příspěvková 
organizace

2012 1 072 563,00 2014

7688 CZ.1.07/1.5.00/34.0947 EU Peníze SŠ
Obchodní akademie a Střední odborná škola cestovního ruchu 
Choceň

2012 2 211 434,00 2014



7689 CZ.1.07/1.5.00/34.0948 Šablony na GVM Gymnázium Velké Meziříčí 2012 1 165 385,00 2014

7690 CZ.1.07/1.5.00/34.0949 Bigy - porozumět druhým Biskupské gymnázium J. N. Neumanna a Církevní základní škola 2012 2 023 442,00 2014

7691 CZ.1.07/1.5.00/34.0950 Rozvoj ŠVP Albatros Gymnázium, Kladno, nám.Edvarda Beneše 1573 2012 1 693 837,00 2014

7692 CZ.1.07/1.5.00/34.0951 Gymnázium Vysoké Mýto - škola 21. století Gymnázium Vysoké Mýto 2012 1 098 779,00 2014

7693 CZ.1.07/1.5.00/34.0952 Být sám sebou a nebýt sám Gymnázium Jihlava 2012 2 202 612,00 2014

7694 CZ.1.07/1.5.00/34.0953 Moderní škola
Střední zdravotnická škola a vyšší odborná škola zdravotnická 
Karlovy Vary

2012 1 360 818,00 2014

7695 CZ.1.07/1.5.00/34.0954 Inovační metody pro zkvalitnění vzdělávání Gymnázium Třebíč 2012 1 707 622,00 2014

7696 CZ.1.07/1.5.00/34.0955 Moderní technologie v klasickém řemesle Střední umělecká škola varhanářská o.p.s. 2012 360 610,00 2014

7697 CZ.1.07/1.5.00/34.0956 Zkvalitnění výuky na střední zdravotnické škole
Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, 
Brno, Merhautova 15

2012 1 746 628,00 2014

7698 CZ.1.07/1.5.00/34.0957 Moderní metody - cesta k výuce 21. století
Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, 
Znojmo, Jana Palacha 8

2012 940 915,00 2014

7699 CZ.1.07/1.5.00/34.0958 Škola - brána k informacím
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Trhové Sviny, 
Školní 709

2012 917 630,00 2014

7700 CZ.1.07/1.5.00/34.0959 ICT pro všechny Biskupské gymnázium v Ostravě 2012 994 242,00 2014

7701 CZ.1.07/1.5.00/34.0960 EU peníze pro SŠOS Jihlava Střední škola obchodu a služeb Jihlava 2012 2 142 224,00 2014

7702 CZ.1.07/1.5.00/34.0961 Rozvoj SZeŠ Rakovník Střední zemědělská škola, Rakovník, Pražská 1222 2012 586 133,00 2014



7703 CZ.1.07/1.5.00/34.0962 Zlepšení podmínek pro vzdělávání na SOU Čáslav Střední odborné učiliště, Čáslav, Žižkovo nám. 75 2012 1 100 824,00 2014

7704 CZ.1.07/1.5.00/34.0963 Modernizace výuky SOU stravování a služeb KV Střední odborné učiliště stravování a služeb Karlovy Vary 2012 1 683 768,00 2014

7705 CZ.1.07/1.5.00/34.0964 Se školou na cestě za poznáním Střední odborná škola Olomouc spol. s r.o. 2012 802 903,00 2014

7706 CZ.1.07/1.5.00/34.0965 EU peníze školám, SŠ elektroetchnická Ostrava
Střední škola elektrotechnická, Ostrava, Na Jízdárně 30, 
příspěvková organizace

2012 1 756 518,00 2014

7707 CZ.1.07/1.5.00/34.0966 Moderní škola Gymnázium Hostivice, příspěvková organizace 2012 386 608,00 2014

7708 CZ.1.07/1.5.00/34.0967 Zlepšení podmínek pro vzdělávání na MGO Matiční gymnázium, Ostrava, příspěvková organizace 2012 1 691 811,00 2014

7709 CZ.1.07/1.5.00/34.0968 Kvalita vzdělávání jako cíl digitální školy Obchodní akademie, Orlová, příspěvková organizace 2012 1 573 512,00 2014

7710 CZ.1.07/1.5.00/34.0969 Společný start
Gymnázium Česká a Olympijských nadějí, České Budějovice, 
Česká 64

2012 1 764 454,00 2014

7711 CZ.1.07/1.5.00/34.0970 Moderní výuka s použitím nových učebních materiálů Hotelová škola Mariánské Lázně 2012 1 229 507,00 2014

7712 CZ.1.07/1.5.00/34.0971 Modernizace výuky
AVE ART Ostrava, soukromá Střední umělecká škola a Základní 
umělecká škola, s.r.o.

2012 582 283,00 2014

7713 CZ.1.07/1.5.00/34.0972 Gym NMNM
Gymnázium Vincence Makovského se sportovními třídami Nové 
Město na Moravě

2012 1 226 391,00 2014

7714 CZ.1.07/1.5.00/34.0973 SPEKTRUM
Střední škola ekonomicko-podnikatelská SPEKTRUM, s.r.o. Mladá 
Boleslav

2012 675 812,00 2014

7715 CZ.1.07/1.5.00/34.0974 Inovace Kreativita Technika Střední odborné učiliště, Liběchov, Boží Voda 230 2012 633 816,00 2014

7716 CZ.1.07/1.5.00/34.0975 Zavedení moderních technologií do výuky Střední odborné učiliště, Sedlčany, Petra Bezruče 364 2012 1 053 807,00 2014



7717 CZ.1.07/1.5.00/34.0976 Vade mecum
Klvaňovo gymnázium a Střední odborná škola zdravotnická a 
sociální Kyjov

2012 2 556 773,00 2014

7718 CZ.1.07/1.5.00/34.0977 Digitalizace výuky Odborná škola výroby a služeb, Plzeň, Vejprnická 56 2012 917 054,00 2014

7719 CZ.1.07/1.5.00/34.0978 Podpora vzdělávacího procesu Obchodní akademie, Vlašim, V Sadě 1565 2012 1 039 735,00 2014

7720 CZ.1.07/1.5.00/34.0979 Zlepšení podmínek výuky na gymnáziu v Holicích Gymnázium Dr. Emila Holuba, Holice, Na Mušce 1110 2012 1 081 704,00 2014

7721 CZ.1.07/1.5.00/34.0980 Jiráskovo gymnázium Náchod - šablony EU Jiráskovo gymnázium, Náchod, Řezníčkova 451 2012 2 006 881,00 2014

7722 CZ.1.07/1.5.00/34.0981 EU peníze školám
Cyrilometodějské gymnázium a střední odborná škola 
pedagogická Brno

2012 1 426 917,00 2014

7723 CZ.1.07/1.5.00/34.0982 Škola hrou pro žáky se SVP Střední škola, základní škola a mateřská škola JISTOTA, o.p.s. 2012 333 184,00 2014

7724 CZ.1.07/1.5.00/34.0983 Evropské perspektivy
Gymnázium J. A. Komenského, Nové Strašecí, Komenského nám. 
209

2012 828 488,00 2014

7725 CZ.1.07/1.5.00/34.0984 Kreativní škola
Česká zahradnická akademie Mělník - střední škola a vyšší 
odborná škola, příspěvková organizace

2012 861 259,00 2014

7726 CZ.1.07/1.5.00/34.0985 Inovace výuky cestou využití ICT
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Horky nad 
Jizerou 35

2012 1 199 543,00 2014

7727 CZ.1.07/1.5.00/34.0986 Šablony na Gymnáziu, Ostrava-Hrabůvka Gymnázium, Ostrava - Hrabůvka, příspěvková organizace 2012 1 649 413,00 2014

7728 CZ.1.07/1.5.00/34.0987 Zkvalitnění výuky Tauferova střední odborná škola veterinární Kroměříž 2012 1 159 259,00 2014

7729 CZ.1.07/1.5.00/34.0988 Podpora inovativních metod a forem vzdělávání Střední odborné učiliště, Blatná, U Sladovny 671 2012 998 482,00 2014

7730 CZ.1.07/1.5.00/34.0989 Rozvoj Gymnázia Nymburk Gymnázium, Nymburk, Komenského 779 2012 1 710 381,00 2014



7731 CZ.1.07/1.5.00/34.0990 EU Peníze SŠ
Výchovný ústav, dětský domov se školou, základní škola, střední 
škola a školní jídelna, Žlutice, Jiráskova 344

2012 301 377,00 2014

7732 CZ.1.07/1.5.00/34.0991 Zlepšení podmínek pro vzdělávání na SŠŘS Děčín
Střední škola řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147, příspěvková 
organizace

2012 2 653 120,00 2014

7733 CZ.1.07/1.5.00/34.0992 Peníze školám - Gymnázium J. K. Tyla Gymnázium J. K. Tyla, Hradec Králové, Tylovo nábř. 682 2012 1 717 003,00 2014

7734 CZ.1.07/1.5.00/34.0993 Cestou kvality k úspěšným maturitám
Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Žďár nad 
Sázavou, Studentská 1

2012 1 739 128,00 2014

7735 CZ.1.07/1.5.00/34.0994 Projekt SŠ
Mateřská škola, základní škola a střední škola pro sluchově 
postižené, České Budějovice, Riegrova 1

2012 334 036,00 2014

7736 CZ.1.07/1.5.00/34.0995 Inovace ve vzdělávacím procesu školy Gymnázium, Český Brod, Vítězná 616 2012 1 023 797,00 2014

7737 CZ.1.07/1.5.00/34.0996 Školní E-learning
Obchodní akademie, Střední pedagogická škola a Jazyková škola 
s právem státní jazykové zkoušky, Beroun, U Stadionu 486

2012 2 371 364,00 2014

7738 CZ.1.07/1.5.00/34.0997 Blíže Evropě a světu 2 - ICT v Praktické škole
Mateřská škola, Základní škola a Praktická škola, Jindřichův 
Hradec, Jarošovská 1125/II

2012 314 109,00 2014

7739 CZ.1.07/1.5.00/34.0998 Zkvalitnění výuky prostřednictvím IT technologií Gymnázium Ladislava Jaroše Holešov 2012 1 402 194,00 2014

7740 CZ.1.07/1.5.00/34.0999 Zlepšení podmínek pro vzdělávání na EOA
Evropská obchodní akademie, Děčín I, Komenského náměstí 2, 
příspěvková organizace

2012 1 263 363,00 2014

7741 CZ.1.07/1.5.00/34.1000 EU pomáhá střední škole v centru ARPIDA
Mateřská škola, Základní škola a Praktická škola při centru 
ARPIDA, o.p.s.

2012 314 992,00 2014

7742 CZ.1.07/1.5.00/34.1001 EU peníze - inovace ve výuce Speciální střední škola a základní škola Žamberk 2012 716 392,00 2014

7743 CZ.1.07/1.5.00/34.1002 Moderní vědění ve škole
Gymnázium Václava Beneše Třebízského, Slaný, Smetanovo 
nám. 1310

2012 1 150 108,00 2014

7744 CZ.1.07/1.5.00/34.1003 Modernizace výuky
Střední průmyslová škola strojírenská a Jazyková škola s právem 
státní jazykové zkoušky, Kolín IV, Heverova 191

2012 709 058,00 2014



7745 CZ.1.07/1.5.00/34.1004 Zlepšení podmínek výuky - OA Kolín Obchodní akademie, Kolín IV, Kutnohorská 41 2012 1 139 630,00 2014

7746 CZ.1.07/1.5.00/34.1005 Individualizace výuky
Střední škola, Základní škola a Mateřská škola speciální, 
Rakovník, Františka Diepolta 1576

2012 320 261,00 2014

7747 CZ.1.07/1.5.00/34.1006 E-learning pro obalovou techniku
Vyšší odborná škola obalové techniky a Střední škola, Štětí, 
Kostelní 134, příspěvková organizace

2012 1 327 266,00 2014

7748 CZ.1.07/1.5.00/34.1007 Inovace a zkvalitnění výuky Střední odborná škola a Gymnázium Staré Město 2012 2 335 980,00 2014

7749 CZ.1.07/1.5.00/34.1008 Inovace výuky strojírenských oborů Sigmundova střední škola strojírenská, Lutín 2012 1 179 792,00 2014

7750 CZ.1.07/1.5.00/34.1009 Inovace výuky na SPŠ Jihlava prostřednictvím ICT Střední průmyslová škola Jihlava 2012 1 522 400,00 2014

7751 CZ.1.07/1.5.00/34.1010 BiGy Hradec Králové
Biskupské gymnázium Bohuslava Balbína a Základní škola a 
mateřská škola Jana Pavla II. Hradec Králové

2012 1 695 845,00 2014

7752 CZ.1.07/1.5.00/34.1011 Využití ICT na Gymnáziu Gymnázium Žďár nad Sázavou 2012 1 450 959,00 2014

7753 CZ.1.07/1.5.00/34.1012 Výuka s ICT ve Středním odborném učilišti Lišov Střední odborné učiliště, Lišov, tř. 5. května 3 2012 886 987,00 2014

7754 CZ.1.07/1.5.00/34.1013 Využití ICT techniky především v uměl. vzdělávání
Akademie - Vyšší odborná škola, Gymnázium a Střední odborná 
škola uměleckoprůmyslová Světlá nad Sázavou

2012 1 622 214,00 2014

7755 CZ.1.07/1.5.00/34.1014 Zlepšení podmínek pro vzdělávání na SŠCR a JŠ
Střední škola cestovního ruchu a Jazyková škola s právem státní 
jazykové zkoušky, s.r.o.

2012 579 451,00 2014

7756 CZ.1.07/1.5.00/34.1015 Praktická škola dvouletá Základní škola, mateřská škola a praktická škola Karlovy Vary 2012 331 908,00 2014

7757 CZ.1.07/1.5.00/34.1016 Inovace vzdělávání na Wichterlově gymnáziu
Wichterlovo gymnázium, Ostrava-Poruba, příspěvková 
organizace

2012 1 637 287,00 2014

7758 CZ.1.07/1.5.00/34.1017 Podpora výuky v Č, D, I, M, Z a ZSV - šablony Gymnázium, Brno, Křenová 36 2012 1 608 210,00 2014



7759 CZ.1.07/1.5.00/34.1018 Moderní vzdělávání, tradiční hodnoty Gymnázium, Polička, nábřeží Svobody 306 2012 1 115 956,00 2014

7760 CZ.1.07/1.5.00/34.1019 Moderní výuka Odborné učiliště, Cvrčovice 131 2012 511 702,00 2014

7761 CZ.1.07/1.5.00/34.1020 Peníze do škol
Městská  střední  odborná  škola, Klobouky  u  Brna,  nám.  Míru  
6,  příspěvková organizace

2012 855 203,00 2014

7762 CZ.1.07/1.5.00/34.1021 Moderní škola - inovace výuky na SŠSI Tábor Střední škola spojů a informatiky, Tábor, Bydlinského 2474 2012 1 126 704,00 2014

7763 CZ.1.07/1.5.00/34.1022 Inovace a zkvalitnění výuky Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Třešť 2012 1 541 457,00 2014

7764 CZ.1.07/1.5.00/34.1023 iStudent
Základní škola, Mateřská škola a Praktická škola Kolín, 
příspěvková organizace

2012 319 839,00 2014

7765 CZ.1.07/1.5.00/34.1024 Inovace a individualizace vzdělávání
Střední odborná škola gastronomie a potravinářství, Jeseník, U 
Jatek 8

2012 1 086 440,00 2014

7766 CZ.1.07/1.5.00/34.1025 Škola pro 21. století
Gymnázium, Střední odborná škola a Vyšší odborná škola Ledeč 
nad Sázavou

2012 1 654 424,00 2014

7767 CZ.1.07/1.5.00/34.1026 EU Podpora kvality vzdělávání na GSS Mikulov
Gymnázium, Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, 
Mikulov, Komenského 7

2012 1 796 121,00 2014

7768 CZ.1.07/1.5.00/34.1027 Zvyšování kvality výuky na SOU Velký Újezd Soukromé odborné učiliště Velký Újezd, s.r.o. 2012 371 837,00 2014

7769 CZ.1.07/1.5.00/34.1028 Podpora vzdělávání na SOŠ a SOU Velký Újezd
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště služeb Velký 
Újezd, s.r.o.

2012 737 370,00 2014

7770 CZ.1.07/1.5.00/34.1029 Podpora vzdělávání na Gymnáziu v Prachaticích Gymnázium, Prachatice, Zlatá stezka 137 2012 1 094 387,00 2014

7771 CZ.1.07/1.5.00/34.1030 EU peníze středním školám
Střední škola automobilní, mechanizace a podnikání, Krnov, 
příspěvková organizace

2012 1 373 700,00 2014

7772 CZ.1.07/1.5.00/34.1031 Moderní výuka ve škole
Odborné učiliště a Praktická škola, Černovice, Mariánské náměstí 
72

2012 635 726,00 2014



7773 CZ.1.07/1.5.00/34.1032 Sportovní gymnázium-škola 21. století Sportovní gymnázium, Plzeň, Táborská 28 2012 1 300 956,00 2014

7774 CZ.1.07/1.5.00/34.1033 Inovace výuky pomocí ICT
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Roudnice nad 
Labem, Neklanova 1806, příspěvková organizace

2012 1 709 715,00 2014

7775 CZ.1.07/1.5.00/34.1034 Moderní škola
Gymnázium, Roudnice nad Labem, Havlíčkova 175, příspěvková 
organizace

2012 1 279 243,00 2014

7776 CZ.1.07/1.5.00/34.1035 Elektronické studijní zdroje Soukromé střední odborné učiliště LIVA s.r.o. 2012 1 002 108,00 2014

7777 CZ.1.07/1.5.00/34.1036 Upgrade IT pro výuku AUT, ESR, CAM, MEC
Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, 
příspěvková organizace

2012 1 179 792,00 2014

7778 CZ.1.07/1.5.00/34.1037 Pokrok, víc než o krok
Střední škola F. D. Roosevelta pro tělesně postižené, Brno, 
Křižíkova 11

2012 840 112,00 2014

7779 CZ.1.07/1.5.00/34.1038 Pojďme se učit efektivněji Střední lesnická škola, Hranice, Jurikova 588 2012 1 140 121,00 2014

7780 CZ.1.07/1.5.00/34.1039 Podpora výuky aplikované chemie ve SPŠ
Gymnázium a Střední odborná škola dr. Václava Šmejkala, Ústí 
nad Labem, příspěvková organizace

2012 884 844,00 2014

7781 CZ.1.07/1.5.00/34.1040 Podpora výuky Střední škola EDUCHEM, a.s. 2012 626 856,00 2014

7782 CZ.1.07/1.5.00/34.1041 Ze školy do života
Základní škola speciální a Praktická škola Jihlava, příspěvková 
organizace

2012 317 624,00 2014

7783 CZ.1.07/1.5.00/34.1042 Modernizace podmínek výuky v SOU Hubálov Střední odborné učiliště, Hubálov 17 2012 960 892,00 2014

7784 CZ.1.07/1.5.00/34.1043 Modernizace výuky - záruka kvalitního vzdělávání Střední škola řemesel a služeb Velké Meziříčí 2012 1 116 322,00 2014

7785 CZ.1.07/1.5.00/34.1044 Inovace výuky v PrŠ Horní Česká
Mateřská škola, Základní škola a Praktická škola, Znojmo, Horní 
Česká 15

2012 371 002,00 2014

7786 CZ.1.07/1.5.00/34.1045 K účelné škole inovativními metodami a přístupy Gymnázium, Ústí nad Labem, Jateční 22, příspěvková organizace 2012 1 883 494,00 2014



7787 CZ.1.07/1.5.00/34.1046 Využití ICT pro inovaci výuky Střední škola logistiky a chemie, Olomouc, U Hradiska 29 2012 1 101 024,00 2014

7788 CZ.1.07/1.5.00/34.1047 Zkvaltnění vzdělávání na Střední zahradnické škole Střední zahradnická škola, Ostrava, příspěvková organizace 2012 1 014 175,00 2014

7789 CZ.1.07/1.5.00/34.1048 Inovace výuky prostřednictvím ICT v OU Lipová Odborné učiliště a Praktická škola, Lipová - lázně 458 2012 843 301,00 2014

7790 CZ.1.07/1.5.00/34.1049 Procházka digitálním světem II. Základní škola a Praktická škola SVÍTÁNÍ, o.p.s. 2012 370 419,00 2014

7791 CZ.1.07/1.5.00/34.1050 Individualizace a inovace výuky Gymnázium Mikuláše Koperníka, Bílovec, příspěvková organizace 2012 1 300 879,00 2014

7792 CZ.1.07/1.5.00/34.1051 Tvorba učebních materiálů podporujích zavádění ŠVP
Střední průmyslová škola chemická akademika Heyrovského a 
Gymnázium, Ostrava, příspěvková organizace

2012 1 511 700,00 2014

7793 CZ.1.07/1.5.00/34.1052 Nové kompetence
Odborná škola, Základní škola a Mateřská škola, Zbůch, V Sídlišti 
349

2012 416 017,00 2014

7794 CZ.1.07/1.5.00/34.1053 Šablony pro řemesla
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště řemesel, Kutná 
Hora, Čáslavská 202

2012 2 509 209,00 2014

7795 CZ.1.07/1.5.00/34.1054 Škola pro život
Mateřská škola, Základní škola a Praktická škola, České 
Budějovice, Štítného 3

2012 334 350,00 2014

7796 CZ.1.07/1.5.00/34.1055 Zlepšení podmínek vzdělávání na SPŠS H. Brod
Střední průmyslová škola stavební akademika Stanislava 
Bechyně, Havlíčkův Brod, Jihlavská 628

2012 1 070 137,00 2014

7797 CZ.1.07/1.5.00/34.1056 Moderní škola
Mateřská škola, Základní škola a Praktická škola, Trhové Sviny, 
Nové Město 228

2012 323 609,00 2014

7798 CZ.1.07/1.5.00/34.1057 Modernizace výuky pomocí ICT
Střední škola letecké a výpočetní techniky, Odolena Voda, U 
Letiště 370

2012 1 041 316,00 2014

7799 CZ.1.07/1.5.00/34.1058 Intergace IT do výuky Základní škola a Praktická škola, Kutná Hora, Na Náměti 417 2012 331 908,00 2014

7800 CZ.1.07/1.5.00/34.1059 Slovní zásoba jako nedílná součást života Odborné učiliště a Praktická škola, Kladno - Vrapice, Vrapická 53 2012 735 744,00 2014



7801 CZ.1.07/1.5.00/34.1060 Vzděláváním za konkurenceschopnost - SPŠ Děčín
Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola strojní, stavební 
a dopravní, Děčín, příspěvková organizace

2012 1 342 615,00 2014

7802 CZ.1.07/1.5.00/34.1061 EU pro Gymnázium a Střední odbornou školu Přelouč Gymnázium a Střední odborná škola Přelouč 2012 1 501 790,00 2014

7803 CZ.1.07/1.5.00/34.1062 Inovace SŠ Základní škola a Praktická škola Benešov, Konopišťská 386 2012 327 158,00 2014

7804 CZ.1.07/1.5.00/34.1063 EU peníze školám Sportovní a podnikatelská střední škola, spol. s r.o. 2012 987 492,00 2014

7805 CZ.1.07/1.5.00/34.1064 Inovace výuky Základní škola a Střední škola Březejc, Sviny 13 2012 352 676,00 2014

7806 CZ.1.07/1.5.00/34.1065 Řemesla v šablonách Odborné učiliště Chroustovice, Zámek 1 2012 1 078 148,00 2014

7807 CZ.1.07/1.5.00/34.1066 IT ve střední škole
Výchovný ústav, středisko výchovné péče HELP, základní škola a 
střední škola, Střílky, Zámecká 107

2012 399 664,00 2014

7808 CZ.1.07/1.5.00/34.1067 EU peníze školám
Střední odborná škola dopravy a cestovního ruchu, Krnov, 
příspěvková organizace

2012 1 249 334,00 2014

7809 CZ.1.07/1.5.00/34.1068 Inovace a zkvalitnění výuky prostřednictvím ICT
Střední průmyslová škola elektrotechniky a informatiky, Ostrava, 
příspěvková organizace

2012 1 773 030,00 2014

7810 CZ.1.07/1.5.00/34.1069 Zlepšení podmínek pro vzdělávání na SŠ. Střední škola technická Znojmo 2012 1 402 886,00 2014

7811 CZ.1.07/1.5.00/34.1070 Jdeme do toho! Obchodní akademie, Lysá nad Labem, Komenského 1534 2012 781 163,00 2014

7812 CZ.1.07/1.5.00/34.1071 Zkvalitnění vzdělávání v Praktické škole dvouleté
Základní škola a Praktická škola, Kostelec nad Černými lesy, K 
Jatkám 748

2012 303 246,00 2014

7813 CZ.1.07/1.5.00/34.1072 Audiovizualizace výukových materiálů
Integrovaná střední škola hotelového provozu, obchodu a služeb, 
Příbram, Gen. R. Tesaříka 114

2012 1 769 688,00 2014

7814 CZ.1.07/1.5.00/34.1073 GYMLOVO 2012 - 2014 Gymnázium, Lovosice, Sady pionýrů 600, příspěvková organizace 2012 1 086 454,00 2014



7815 CZ.1.07/1.5.00/34.1074 EU peníze školám - ITC efektivita výuky Střední odborná škola Karlovy Vary, s.r.o. 2012 557 368,00 2014

7816 CZ.1.07/1.5.00/34.1075 Podpora individuálního přístupu k žákům Konzervatoř Brno 2012 875 247,00 2014

7817 CZ.1.07/1.5.00/34.1076 Pro vzdělanější Šluknovsko
Vyšší odborná škola a Střední škola, Varnsdorf, příspěvková 
organizace

2012 4 530 518,00 2014

7818 CZ.1.07/1.5.00/34.1077 Zkvalitnění výuky SOŠ stavební Karlovy Vary Střední odborná škola stavební Karlovy Vary 2012 1 169 808,00 2014

7819 CZ.1.07/1.5.00/34.1078 Škola pro život
Speciální základní škola a Praktická škola, Šluknov, Tyršova 710, 
příspěvková organizace

2012 304 448,00 2014

7820 CZ.1.07/1.5.00/34.1079 Moderní škola 2012 Gymnázium Jana Šabršuly s.r.o. 2012 499 904,00 2014

7821 CZ.1.07/1.5.00/34.1080 Škola 21 Střední škola, Vítkov-Podhradí, příspěvková organizace 2012 908 891,00 2014

7822 CZ.1.07/1.5.00/34.1081 Nová škola
Vyšší odborná škola pedagogická a Střední pedagogická škola, 
Litomyšl, Komenského nám. 22

2012 996 325,00 2014

7823 CZ.1.07/1.5.00/34.1082 Využití ICT na Gymnáziu
Gymnázium Josefa Jungmanna, Litoměřice, Svojsíkova 1, 
příspěvková organizace

2012 1 435 599,00 2014

7824 CZ.1.07/1.5.00/34.1083 Inovace a individualizace výuky na Gymnáziu Pacov Gymnázium Pacov 2012 680 334,00 2014

7825 CZ.1.07/1.5.00/34.1084 Rozvoj školy v oblasti ICT výuky
Střední škola gastronomie a služeb, Liberec, Dvorská 447/29, 
příspěvková organizace

2012 2 264 441,00 2014

7826 CZ.1.07/1.5.00/34.1085 Kvalitou k efektivitě výuky na Gymnáziu Kolín Gymnázium, Kolín III, Žižkova 162 2012 1 422 003,00 2014

7827 CZ.1.07/1.5.00/34.1086 EU peníze školám
Výchovný ústav, střední škola a školní jídelna, Jindřichův Hradec, 
Gymnazijní 118

2012 327 158,00 2014

7828 CZ.1.07/1.5.00/34.1087 Využití ICT nástrojů ve výuce SPŠM Kroměříž
Vyšší odborná škola potravinářská a Střední průmyslová škola 
mlékárenská Kroměříž

2012 534 772,00 2014



7829 CZ.1.07/1.5.00/34.1088 Modernizace a inovace výuky na Slovanském gymnáziu Slovanské gymnázium, Olomouc, tř. Jiřího z Poděbrad 13 2012 2 589 882,00 2014

7830 CZ.1.07/1.5.00/34.1089 Modernizace a inovace výuky v SOŠ Podyjí Střední odborná škola Podyjí  s.r.o. 2012 769 580,00 2014

7831 CZ.1.07/1.5.00/34.1090 Moderní škola Střední odborné učiliště stavební, Benešov, Jana Nohy 1302 2012 751 620,00 2014

7832 CZ.1.07/1.5.00/34.1092 Zkvalitnění kompetencí pedagogů ISS Rakovnik Integrovaná střední škola, Rakovník, Na Jirkově 2309 2012 981 660,00 2014

7833 CZ.1.07/1.5.00/34.1093 na cestě Střední zdravotnická škola, Svitavy, Purkyňova 256 2012 737 370,00 2014

7834 CZ.1.07/1.5.00/34.1094 Učíme se trochu jinak - moderně a zábavněji
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště dopravní Čáslav, 
příspěvková organizace

2012 886 516,00 2014

7835 CZ.1.07/1.5.00/34.1095 Učíme moderně Střední průmyslová škola chemická Pardubice 2012 1 095 002,00 2014

7836 CZ.1.07/1.5.00/34.1096 EU Peníze SŠ
Výchovný ústav, dětský domov se školou, střední škola, základní 
škola a školní jídelna, Počátky, Horní 617

2012 340 778,00 2014

7837 CZ.1.07/1.5.00/34.1097 Zkvalitnění vzdělávání modernizací výuky
Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola, Benešov, 
Mendelova 131

2012 1 245 484,00 2014

7838 CZ.1.07/1.5.00/34.1098 Příprava pokrmů Základní škola a Praktická škola, Beroun, Karla Čapka 1457 2012 304 448,00 2014

7839 CZ.1.07/1.5.00/34.1099 Škola bez křídy Integrovaná střední škola, Slaný, Hlaváčkovo nám. 673 2012 1 206 991,00 2014

7840 CZ.1.07/1.5.00/34.1100 Kreativní rozvoj kompetencí Integrovaná střední škola, Jesenice, Žatecká 1 2012 740 431,00 2014

7841 CZ.1.07/1.5.00/34.1101 Propagace technického vzdělávání Střední škola, Vimperk, Nerudova 267 2012 1 304 653,00 2014

7842 CZ.1.07/1.5.00/34.1102 Škola pro život Základní škola a Praktická škola Aš 2012 342 921,00 2014



7843 CZ.1.07/1.5.00/34.1103 Moderní střední škola Základní škola a Praktická škola, Český Brod, Žitomířská 1359 2012 320 730,00 2014

7844 CZ.1.07/1.5.00/34.1104 EU peníze školám Střední lesnická škola Žlutice 2012 635 726,00 2014

7845 CZ.1.07/1.5.00/34.1105 EU - peníze školám Gymnázium Jakuba Škody, Přerov, Komenského 29 2012 2 049 624,00 2014

7846 CZ.1.07/1.5.00/34.1106 Inovace a zkvalitnění výuky v Praktické škole Základní škola a Praktická škola Krupka, Karla Čapka 270 2012 340 778,00 2014

7847 CZ.1.07/1.5.00/34.1107 Inovace vzdělávání na MSOA Moravskoslezská obchodní akademie, s.r.o. 2012 405 198,00 2014

7848 CZ.1.07/1.5.00/34.1108 Učíme všechny
Výchovný ústav, dětský domov se školou, základní škola a střední 
škola, Dřevohostice, Novosady 248

2012 345 944,00 2014

7849 CZ.1.07/1.5.00/34.1109 Projekt SŠ
Výchovný ústav, střední škola a školní jídelna, Chvalčov, U Revíru 
47

2012 331 022,00 2014

7850 CZ.1.07/1.5.00/34.1111 Inovace výuky odborných předmětů Střední zemědělská škola Dalovice 2012 337 642,00 2014

7851 CZ.1.07/1.5.00/34.1112 Zvýšení kvality výuky
Výchovný ústav, střední škola, internát a školní jídelna, Olešnice 
na Moravě, Trpínská 317

2012 495 483,00 2014

7852 CZ.1.07/1.5.00/34.1114 Názorně
Speciální základní škola, mateřská škola a praktická škola 
Moravská Třebová

2012 348 210,00 2014

7853 CZ.1.07/1.5.00/34.1115 Zkvalitnění výuky prostřednictvím ICT na G8MB Gymnázium, Mladá Boleslav, Palackého 191/1 2012 1 327 266,00 2014

7854 CZ.1.07/1.5.00/34.1116 Cesta k dospělosti
Střední škola, Základní škola a Mateřská škola Šumperk, Hanácká 
3

2012 321 038,00 2014

7855 CZ.1.07/1.5.00/34.0041 Inovace a zkvalitnění výuky na SPoSŠ Mělník Soukromá podnikatelská střední škola Mělník, o.p.s. 2012 520 185,00 0,00 2012

7856 CZ.1.07/1.5.00/34.0235 Zkvalitnění výuky na Obchodní akademii Tanvald
Masarykova základní škola a Obchodní akademie Tanvald, Školní 
416,příspěvková organizace

2012 544 812,00 0,00 2012



7857 CZ.1.07/1.5.00/34.0252 Moderní škola Velvary Střední odborná škola s.r.o. 2012 442 422,00 0,00 2012

7858 CZ.1.07/1.5.00/34.0937 Zkvalitnění a inovace odborné výuky na SŠUŘ,s.r.o. Střední škola uměleckých řemesel, s.r.o. 2012 536 902,00 0,00 2012

7859

7860 Reg. číslo projektu Název projektu Příjemce
Rozhodnutí o 

financování vydáno 
(rok)

Alokovaná 
částka

Celková částka 
proplacená na konci 

projektu

Rok finální 
platby

7861 CZ.1.07/2.1.00/13.0001
Spolupráce VOŠ, VŠ a zaměstnavatelů při modernizaci 
vzdělávacích programů zdravotnických VOŠ

Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední zdravotnická škola,  
Hradec Králové, Komenského 234

2010 6 943 649,50 6 511 315,65 2012

7862 CZ.1.07/2.1.00/13.0004
Zkvalitnění výuky německého jazyka na Vyšší odborné škole 
zahradnické v Mělníku

Vyšší odborná škola zahradnická a Střední zahradnická škola, 
Mělník, Na Polabí 411

2010 3 818 153,85 3 462 753,38 2013

7863 CZ.1.07/2.1.00/13.0005 Student - praxe - excelence Střední škola sociální PERSPEKTIVA a Vyšší odborná škola, s.r.o. 2010 3 897 301,53 3 443 121,44 2011

7864 CZ.1.07/2.1.00/13.0007 Historická zeleň regionu Střední Čechy
Vyšší odborná škola zahradnická a Střední zahradnická škola, 
Mělník, Na Polabí 411

2010 4 797 038,48 4 367 316,01 2012

7865 CZ.1.07/2.1.00/13.0008
Inovace dopravních a strojírenských vzdělávacích programů na 
VOŠ, SPŠ automobilní a technické v Českých Budějovicích

Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola automobilní a 
technická, Skuherského 1274/3,37004 České Budějovice

2010 1 220 964,88 1 161 370,84 2012

7866 CZ.1.07/2.1.00/13.0009 Inovace vzdělávacích programů v návaznosti na odborné praxe GOODWILL - vyšší odborná škola, s.r.o. 2010 2 452 540,86 2 452 347,41 2012

7867 CZ.1.07/2.1.00/13.0014 Kvalita a inovace pro lepší uplatnění absolventů na trhu práce CARITAS - Vyšší odborná škola sociální Olomouc 2010 4 630 893,52 4 390 350,12 2012

7868 CZ.1.07/2.1.00/13.0015 VIP - (vzdělávání, inovace, praxe) KVALITA
Obchodní akademie, Vyšší odborná škola a Jazyková škola s 
právem státní jazykové zkoušky Uherské Hradiště

2010 4 711 847,62 4 609 822,55 2012

7869 CZ.1.07/2.1.00/13.0016 Inovace a modernizace vzdělávacích programů VOŠ
Vyšší odborná škola, Střední pedagogická škola a Obchodní 
akademie, Most, Zd. Fibicha 2778, příspěvková organizace

2010 6 124 158,16 5 933 158,28 2012

SEZNAM PŘÍJEMCŮ
Prioritní osa: 2 Terciární vzdělávání, výzkum a vývoj

Oblast podpory: 2.1 Vyšší odborné vzdělávání



7870 CZ.1.07/2.1.00/13.0017
Modernizace a inovace vzdělávacího programu Diplomovaná 
dentální hygienistka

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, 
Brno, Merhautova 15

2010 1 769 348,64 1 669 356,34 2013

7871 CZ.1.07/2.1.00/13.0018
Systém hodnocení vzdělávacího programu v mechatronice na 
VOŠ v prostupnosti k technickým VŠ

Vyšší odborná škola, Střední škola, Centrum odborné přípravy, 
Sezimovo Ústí, Budějovická 421

2010 1 814 347,94 1 813 101,26 2011

7872 CZ.1.07/2.1.00/13.0019 Klíč k úspěchu na trhu práce a možnosti vstupu na VŠ Soukromá vyšší odborná škola sociální, o.p.s. 2010 3 468 548,64 3 460 820,06 2012

7873 CZ.1.07/2.1.00/13.0020
INOVACE A ZKVALITNĚNÍ VZDĚLÁVACÍHO PROGRAMU NA VOŠ 
VHE VODŇANY

Střední rybářská škola a Vyšší odborná škola vodního 
hospodářství a ekologie, Vodňany, Zátiší 480

2010 3 636 304,92 3 610 417,56 2012

7874 CZ.1.07/2.1.00/13.0023
Inovace vzdělávacího programu VOŠS Ostrava a rozšíření o 
kombinovanou formu vzdělávání

Obchodní akademie a Vyšší odborná škola sociální, Ostrava-
Mariánské Hory, příspěvková organizace

2010 2 818 727,64 2 796 620,55 2012

7875 CZ.1.07/2.1.00/13.0026 Od inovace ke konkurenceschopnosti
Střední škola obchodu, služeb a podnikání a Vyšší odborná škola, 
České Budějovice, Kněžskodvorská 33/A

2010 5 420 482,80 4 523 911,46 2012

7876 CZ.1.07/2.1.00/13.0031 Zkvalitnění výuky modulu Arboristický blok na VOŠ zahradnické
Vyšší odborná škola zahradnická a Střední zahradnická škola, 
Mělník, Na Polabí 411

2010 4 292 709,40 3 250 610,45 2012

7877 CZ.1.07/2.1.00/32.0001 Inovace a modernizace vzdělávání a odborné praxe VOŠ
Vyšší odborná škola ekonomická, sociální a zdravotnická, 
Obchodní akademie, Střední pedagogická škola a Střední 
zdravotnická škola, Most, příspěvková organizace

2012 6 319 334,98 2014

7878 CZ.1.07/2.1.00/32.0002
Transformace vzdělávacích programů na modulární systém s 
kreditním hodnocením

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Žďár nad 
Sázavou, Studentská 1

2012 2 776 281,82 2013

7879 CZ.1.07/2.1.00/32.0004 PODPORA - PRAXE - PROFESE Střední škola sociální PERSPEKTIVA a Vyšší odborná škola, s.r.o. 2012 4 445 169,46 2013

7880 CZ.1.07/2.1.00/32.0008
Inovace vzdělávacích programů na Vyšší odborné škole 
živnostenské Přerov, s.r.o.

Vyšší odborná škola živnostenská Přerov, s.r.o. 2012 3 883 226,55 2013

7881 CZ.1.07/2.1.00/32.0011
Zkvalitnění a inovace vzdělávání v cestovním ruchu se 
zaměřením na praxi

Vyšší odborná škola hotelnictví a turismu, o.p.s. 2012 1 375 747,84 2013

7882 CZ.1.07/2.1.00/32.0012 Škola + praxe = úspěch na trhu práce
Vyšší odborná škola lesnická a Střední lesnická škola Bedřicha 
Schwarzenberga, Písek, Lesnická 55

2012 5 413 865,19 2014

7883 CZ.1.07/2.1.00/32.0015 Zvýšení uplatnitelnosti absolventů VOŠ SOKRATES na trhu práce
Vyšší odborná škola, Jazyková škola s právem státní jazykové 
zkoušky a Mateřská škola SOKRATES, s.r.o.

2012 2 294 031,20 2014



7884 CZ.1.07/2.1.00/32.0017 Inovace vzdělávacího programu Zahradní a krajinná tvorba
Vyšší odborná škola zahradnická a Střední zahradnická škola, 
Mělník, Na Polabí 411

2012 4 075 904,08 2013

7885 CZ.1.07/2.1.00/32.0018
Inovace vzdělávacího programu v souladu s potřebami trhu 
práce na VOŠ Březnice

Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Březnice, 
Rožmitálská 340

2012 4 867 074,48 2014

7886 CZ.1.07/2.1.00/32.0023
Inovace vzdělávacích programů s vazbou na cizí jazyky se 
zapojením odborníků z praxe

AHOL - Vyšší odborná škola o.p.s. 2012 1 732 004,00 2013

7887 CZ.1.07/2.1.00/32.0026 Modularizace studijních programů na ostravských VOŠ Soukromá vyšší odborná škola podnikatelská, s.r.o. 2012 3 205 144,32 2013

7888 CZ.1.07/2.1.00/32.0032
Podpora výuky studijních oborů dálkové formy zavedením e-
learningové podpory, vytváření studijních opor ve spolupráci s 
odborníky z praxe

Vyšší odborná škola zdravotnická, managementu a 
veřejnosprávních studií, s.r.o.

2012 4 054 699,48 2013

7889 CZ.1.07/2.1.00/32.0035
Vyšší kvalita studia na VOŠ, prostupnost do bakalářského studia 
blízkého oboru VŠ

Střední uměleckoprůmyslová škola a Vyšší odborná škola, 
Turnov, Skálova 373, příspěvková organizace

2012 6 343 014,08 2014

7890 CZ.1.07/2.1.00/32.0037 Inovace vzdělávacích metod na VOŠE Zlín
Obchodní akademie Tomáše Bati a Vyšší odborná škola 
ekonomická Zlín

2012 3 320 288,25 2014

7891 CZ.1.07/2.1.00/32.0038
Inovace vzdělávacích programů dle požadavků podnikatelské 
praxe v rámci procesu stabilizace VOŠE Zlín

Obchodní akademie Tomáše Bati a Vyšší odborná škola 
ekonomická Zlín

2012 7 840 358,66 2014

7892 CZ.1.07/2.1.00/32.0040
Inovace výuky odborných předmětů praxí ve firmách a 
institucích

Obchodní akademie, Vyšší odborná škola a Jazyková škola s 
právem státní jazykové zkoušky Uherské Hradiště

2012 3 394 889,40 2014

7893 CZ.1.07/2.1.00/32.0041 Modernizace výuky gastronomie, hotelnictví a turismu
Střední škola hotelnictví a služeb a Vyšší odborná škola, Opava, 
příspěvková organizace

2012 2 462 104,93 2014

7894 CZ.1.07/2.1.00/32.0043
Zvyšování kvality teoretické i praktické výuky a příprava 
spolupráce s VŠ sektorem

Vyšší odborná škola a Obchodní akademie Chotěboř 2012 3 067 527,84 2014

7895 CZ.1.07/2.1.00/32.0044 VOŠ pro praxi
Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola elektrotechnická, 
Olomouc, Božetěchova 3

2012 4 932 206,32 2014

7896 CZ.1.07/2.1.00/32.0045 Informační a komunikační technologie moderně a prakticky
Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Písek, Karla 
Čapka 402

2012 6 600 968,63 2014

7897 CZ.1.07/2.1.00/32.0046
MINERVA - Modernizace informační edukace v rozvoji 
výukových aplikací

Obchodní akademie a Vyšší odborná škola, Příbram I, Na 
Příkopech 104

2012 1 643 204,28 2014



7898 CZ.1.07/2.1.00/32.0047

Prohlubování kvality výuky VOŠ sklářské zajištěním 
individuálních odborných praxí studentů u zaměstnavatelů, 
zavedením anglického jazyka do výuky odborných předmětů a 
praxí a rozšířením nabídky vzdělávání o kombinovanou formu

Vyšší odborná škola sklářská a Střední škola,  Nový Bor, 
Wolkerova 316, příspěvková organizace

2012 3 267 069,78 2014

7899 CZ.1.07/2.1.00/32.0048 Inovace vzdělávacího programu "Veřejná správa"
Vyšší odborná škola územně-správní a jazyková škola s právem 
státní jazykové zkoušky s.r.o.

2012 2 949 088,74 855 129,10 2013

7900 CZ.1.07/2.1.00/32.0050
Inovace vzdělávacích programů a rozvoj praxí vyšších 
odborných zdravotnických škol na Vysočině

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická 
Havlíčkův Brod

2012 6 736 109,01 2014

7901 CZ.1.07/2.1.00/32.0051
VYUŽITÍ BLENDED LEARNINGU PRO SPOLUPRÁCI VOŠ A VŠ S 
DŮRAZEM NA VZDĚLÁVÁNÍ STUDENTŮ VOŠ  A ZAJIŠTĚNÍ TAK 
MOŽNOSTI PROSTUPNOSTI DO BAKALÁŘSKÉHO PROGRAMU

GOODWILL - vyšší odborná škola, s.r.o. 2012 2 957 798,62 2014

7902 CZ.1.07/2.1.00/32.0052 Inovace vzdělávacího programu na VOŠ v Ledči nad Sázavou
Gymnázium, Střední odborná škola a Vyšší odborná škola Ledeč 
nad Sázavou

2012 1 949 431,98 2014

7903 CZ.1.07/2.1.00/32.0055 Inovace systému praxí Evangelická akademie, Vyšší odborná škola sociálně právní 2012 3 260 533,16 2014

7904 CZ.1.07/2.1.00/32.0060 Klíč k rozvoji profesních kompetencí Soukromá vyšší odborná škola sociální, o.p.s. 2012 1 930 404,10 2014

7905 CZ.1.07/2.1.00/32.0061
Inovace vzdělávání na VOŠ a zajištění prostupnosti do 
bakalářského studia

Střední škola umění a designu, stylu a módy a Vyšší odborná 
škola Brno

2012 6 448 045,60 2014

7906 CZ.1.07/2.1.00/32.0062

Inovace vzdělávacích programů VOŠ v oborech diplomovaný 
zdravotnický záchranář, diplomovaný nutriční terapeut, 
diplomovaný farmaceutický asistent, diplomovaný zdravotnický 
laborant, diplomovaný zubní technik a diplomovaná dentální 

Asociace vyšších odborných škol 2012 7 089 470,76 2013

7907 CZ.1.07/2.1.00/32.0065
Inovace VP a zkvalitnění vazeb mezi školou, zaměstnavateli a 
institucemi

Vyšší odborná škola a Střední škola, Varnsdorf, příspěvková 
organizace

2012 3 981 230,84 2014

7908 CZ.1.07/2.1.00/32.0067 VOŠ filmová v Písku - inovace vzdělávání SOUKROMÁ VYŠŠÍ ODBORNÁ ŠKOLA FILMOVÁ  s.r.o. 2012 3 450 981,20 2014

7909 CZ.1.07/2.1.00/32.0068
Propojení teorie s praxí = zvýšení konkurenceschopnosti 
absolventů

AHOL - Vyšší odborná škola o.p.s. 2012 2 977 597,84 2014

7910 CZ.1.07/2.1.00/32.0071 VOŠ Uničov - Vzdělávací programy dle potřeb praxe Vyšší odborná škola hotelnictví a turismu, o.p.s. 2012 2 187 917,78 2014

7911 CZ.1.07/2.1.00/32.0072 E-learning a kreditní systém do vyšších odborných škol
Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Rychnov nad 
Kněžnou, U Stadionu 1166

2012 4 092 274,48 2014



7912 CZ.1.07/2.1.00/32.0074
Inovace a modernizace vzdělávacího programu VOŠ s ohledem 
na prostupnost studia na VŠ a potřeby trhu práce

Svatojánská kolej - vyšší odborná škola pedagogická 2012 5 403 587,98 2014

7913 CZ.1.07/2.1.00/32.0076 Spoluprací k inovaci
Střední škola obchodu, služeb a podnikání a Vyšší odborná škola, 
České Budějovice, Kněžskodvorská 33/A

2012 2 782 292,29 2014

7914 CZ.1.07/2.1.00/32.0077
Inovace vzdělávacího programu vytvořením elektronických 
studijních opor

Vyšší odborná škola, Střední škola, Centrum odborné přípravy, 
Sezimovo Ústí, Budějovická 421

2012 2 360 335,68 2014

7915 CZ.1.07/2.1.00/32.0078
Vytvoření e-learningových opor pro inovovaný studijní program 
Sociální práce v kombinované a dálkové formě studia

Obchodní akademie a Vyšší odborná škola sociální, Ostrava-
Mariánské Hory, příspěvková organizace

2012 3 916 094,71 2014

7916 CZ.1.07/2.1.00/32.0079 Zvýšení prostupnosti studentů mezi VOŠ SOKRATES a VŠ Vyšší odborná škola SOKRATES,s.r.o. 2012 2 249 080,00 2014

7917

7918 Reg. číslo projektu Název projektu Příjemce
Rozhodnutí o 

financování vydáno 
(rok)

Alokovaná 
částka

Celková částka 
proplacená na konci 

projektu

Rok finální 
platby

7919 CZ.1.07/2.2.00/07.0002 Modernizace oboru technická a informační výchova Univerzita Palackého v Olomouci 2009 3 411 279,40 3 306 167,75 2012

7920 CZ.1.07/2.2.00/07.0004 Inovace studia botaniky prostřednictvím e-learningu Univerzita Palackého v Olomouci 2009 5 624 165,16 5 382 309,31 2011

7921 CZ.1.07/2.2.00/07.0008 Inteligentní multimediální e-learningový portál Technická univerzita v Liberci 2009 12 543 065,17 11 859 905,44 2012

7922 CZ.1.07/2.2.00/07.0011 Inovace studijního oboru sociální práce - KSP FSE UJEP Ústí n. L. Univerzita Jana Evangelisty PURKYNĚ 2009 3 711 418,57 2 481 998,08 2012

7923 CZ.1.07/2.2.00/07.0012 Terciární vzdělávání managementu kvality a IT služeb Masarykova univerzita 2009 10 232 596,70 9 201 727,32 2012

7924 CZ.1.07/2.2.00/07.0018 Moderní technologie ve studiu aplikované fyziky Univerzita Palackého v Olomouci 2009 15 699 645,32 14 820 883,55 2012

SEZNAM PŘÍJEMCŮ
Prioritní osa: 2 Terciární vzdělávání, výzkum a vývoj

Oblast podpory: 2.2 Vysokoškolské vzdělávání



7925 CZ.1.07/2.2.00/07.0020 Bohemistika - obor pro třetí tisíciletí Univerzita Palackého v Olomouci 2009 16 473 777,60 15 405 074,87 2012

7926 CZ.1.07/2.2.00/07.0022
Centrum digitálního zpracování obrazových dat ve výuce 
lékařských a zdravotnických oborů

Masarykova univerzita 2009 17 904 789,00 16 836 024,12 2012

7927 CZ.1.07/2.2.00/07.0029 Inovace výuky komunikativních dovedností v angličtině Univerzita Palackého v Olomouci 2009 3 127 068,17 2 957 621,72 2012

7928 CZ.1.07/2.2.00/07.0032
Inovace oboru religionistika na Masarykově univerzitě v Brně se 
zaměřením na kulturu Číny a Japonska

Masarykova univerzita 2009 7 119 039,72 7 000 701,17 2012

7929 CZ.1.07/2.2.00/07.0034 Sociálně patologické jevy v pregraduálním vzdělávání Slezská univerzita v Opavě 2009 2 605 648,00 2 114 820,75 2012

7930 CZ.1.07/2.2.00/07.0043 Inovace výuky marketingových komunikací Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 2009 9 560 725,98 7 093 053,06 2011

7931 CZ.1.07/2.2.00/07.0044 Optometrie pro budoucnost Univerzita Palackého v Olomouci 2009 5 808 699,16 5 733 498,80 2012

7932 CZ.1.07/2.2.00/07.0045 Sociální podnikání jako způsob myšlení a tvořivosti Vysoká škola podnikání, a.s. 2009 6 879 750,00 6 424 406,88 2011

7933 CZ.1.07/2.2.00/07.0047 Inovace kurikula studijního programu Všeobecné lékařství. Univerzita Palackého v Olomouci 2009 4 027 355,48 3 468 519,82 2012

7934 CZ.1.07/2.2.00/07.0050 Vzdělávání v oblasti účetnictví a daní Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 2009 6 750 954,45 5 446 305,74 2012

7935 CZ.1.07/2.2.00/07.0053
Inovace geograficky orientovaných studijních oborů s cílem 
zvýšit míru uplatnění absolventů na trhu práce

Univerzita Jana Evangelisty PURKYNĚ 2009 2 960 042,97 2 540 336,51 2012

7936 CZ.1.07/2.2.00/07.0054
Využití moderních technologií ve výuce  lékařské biofyziky a  
biostatistiky na lékařských fakultách Univerzity Palackého v 
Olomouci, Univerzity Karlovy v Hradci Králové a v Plzni

Univerzita Palackého v Olomouci 2009 11 510 183,61 11 400 573,27 2012

7937 CZ.1.07/2.2.00/07.0058
Softskills v programu Informačních studií a knihovnictví - 
podpora uplatnění absolventů

Masarykova univerzita 2009 4 145 850,00 3 503 144,35 2012

7938 CZ.1.07/2.2.00/07.0060
Inovace studijních programů výukovými kurzy na 
experimentálním vozidle

VYSOKÁ ŠKOLA BÁŇSKÁ-TECHNICKÁ UNIVERZITA OSTRAVA 2009 3 566 848,47 3 428 117,10 2012



7939 CZ.1.07/2.2.00/07.0062
Moderní prostředky ICT v přírodovědných a ekonomických 
oborech a jejich prezentaci

Univerzita Palackého v Olomouci 2009 8 338 107,52 7 036 605,16 2012

7940 CZ.1.07/2.2.00/07.0063

Rozvoj podnikatelských kompetencí studentů Filozofické fakulty 
Univerzity Palackého v Olomouci - inovace studijních programů 
v souladu s požadavky znalostní ekonomiky a zvyšující možnosti 
mezioborových studií

Univerzita Palackého v Olomouci 2009 6 777 390,97 6 521 681,90 2012

7941 CZ.1.07/2.2.00/07.0072
Inovace studia anglické filologie o moduly odborného překladu 
a komunitního tlumočení

Univerzita Palackého v Olomouci 2009 10 569 807,82 9 633 401,80 2012

7942 CZ.1.07/2.2.00/07.0074 Zvyšování kvality vzdělávání učitelů přírodovědných předmětů Univerzita Palackého v Olomouci 2009 2 995 818,01 2 854 164,42 2012

7943 CZ.1.07/2.2.00/07.0077
Oborová prostupnost a modularizace studijních programů ve 
vzdělávání učitelů

Univerzita Palackého v Olomouci 2009 2 732 989,37 2 682 754,54 2011

7944 CZ.1.07/2.2.00/07.0083
Inovace distančních textů pro výuku speciálních pedagogů - 
tyflopedů

Univerzita Palackého v Olomouci 2009 5 771 366,00 5 550 599,48 2012

7945 CZ.1.07/2.2.00/07.0086 Environmentální vzdělávání rozvíjející uplatnění v praxi Univerzita Palackého v Olomouci 2009 17 839 681,74 17 302 560,89 2012

7946 CZ.1.07/2.2.00/07.0091
Modernizace výuky praktických dovedností studentů FZV a LF 
UP v Olomouci

Univerzita Palackého v Olomouci 2009 17 016 473,32 15 179 194,57 2012

7947 CZ.1.07/2.2.00/07.0100
Ošetřovatelská dokumentace v elektronické verzi  - studijní 
disciplína kategorie A - povinný předmět

Univerzita Palackého v Olomouci 2009 7 285 800,05 5 912 563,04 2012

7948 CZ.1.07/2.2.00/07.0103
Rozvoj pedagogických a manažerských kompetencí 
zaměstnanců Univerzity Pardubice

Univerzita Pardubice 2009 8 460 832,26 6 495 112,45 2011

7949 CZ.1.07/2.2.00/07.0104
Inovativní přístup k přípravě budoucích učitelů matematiky s 
využitím výukových modulů v anglickém jazyce.

Univerzita Palackého v Olomouci 2009 3 468 580,52 3 319 790,22 2012

7950 CZ.1.07/2.2.00/07.0105
Zvýšení úrovně znalostí a praktických dovedností studentů 
Všeobecného lékařství pomocí eLearningu

Univerzita Palackého v Olomouci 2009 7 154 361,58 6 728 104,79 2012

7951 CZ.1.07/2.2.00/07.0107
Implementace moderních řídících postupů s akcentem na řízení 
kvality a rozvoj procesního řízení

Univerzita Pardubice 2009 8 593 522,01 6 660 356,13 2012

7952 CZ.1.07/2.2.00/07.0108 Speciální chirurgie I. - vybrané kapitoly Univerzita Palackého v Olomouci 2009 7 741 358,68 7 544 544,47 2012



7953 CZ.1.07/2.2.00/07.0111
Inovace studijního programu Školský management v souladu s 
aktuálními požadavky na vzdělávání vedoucích pracovníků ve 
školství

Univerzita Palackého v Olomouci 2009 8 357 256,89 8 052 665,49 2012

7954 CZ.1.07/2.2.00/07.0117
Posilování kompetencí VŠ pracovníků pro rozvoj 
konkurenceschopnosti vysokého školství v Ústeckém kraji

Univerzita Jana Evangelisty PURKYNĚ 2009 9 194 211,60 7 804 565,45 2012

7955 CZ.1.07/2.2.00/07.0119
Vytvoření a implementace edukačního systému podpory 
pohybové aktivity na českém akademickém poli.

Univerzita Palackého v Olomouci 2009 3 547 645,94 2 956 217,08 2011

7956 CZ.1.07/2.2.00/07.0120 Rozvoj klíčových kompetencí studentů zubního lékařství Univerzita Palackého v Olomouci 2009 5 061 816,40 4 054 862,05 2011

7957 CZ.1.07/2.2.00/07.0125
Zvyšování Konkurenceschopnosti a Uplatnitelnosti pro studenty 
Rozvojových Studií

Univerzita Palackého v Olomouci 2009 8 941 548,34 8 091 346,87 2012

7958 CZ.1.07/2.2.00/07.0126
Laboratoř sociálně - vědních výzkumů - inovace studijních 
oborů Sociologie a Politologie a evropská studia v souladu s 
potřebami trhu práce

Univerzita Palackého v Olomouci 2009 7 299 888,05 7 056 322,01 2011

7959 CZ.1.07/2.2.00/07.0128
Inovace a rozvoj kombinované formy výuky psychologie na 
Katedře psychologie FF UP Olomouc

Univerzita Palackého v Olomouci 2009 7 966 619,51 7 641 092,13 2012

7960 CZ.1.07/2.2.00/07.0133
Universal learning design - inovace interpretačních a 
komunikačních služeb

Masarykova univerzita 2009 17 807 196,06 16 921 146,00 2012

7961 CZ.1.07/2.2.00/07.0139
Inovace studijních programů "Speciální chemicko-biologické 
obory"  na Univerzitě Pardubice

Univerzita Pardubice 2009 18 822 058,76 17 151 574,53 2012

7962 CZ.1.07/2.2.00/07.0140
Restaurátoři pro evropskou praxi - Inovace bakalářského 
studijního programu Fakulty restaurování

Univerzita Pardubice 2009 18 101 786,63 17 453 756,57 2012

7963 CZ.1.07/2.2.00/07.0143
Inovace vybraných předmětů vyučovaných na Ústavu fyziky a 
materiálového inženýrství

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 2009 11 286 327,58 10 925 451,28 2011

7964 CZ.1.07/2.2.00/07.0151
Inovace vzdělávání v oblasti cestovního ruchu se zaměřením na 
praxi

Mendelova univerzita v Brně 2009 8 797 698,20 7 657 849,23 2012

7965 CZ.1.07/2.2.00/07.0155 Inovace výuky angličtiny v programu Výtvarná umění Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 2009 1 763 492,75 1 699 681,00 2011

7966 CZ.1.07/2.2.00/07.0156
Hospodaření s přírodními zdroji tropů a subtropů - inovace 
studijních programů LDF MZLU v Brně

Mendelova univerzita v Brně 2009 19 822 749,00 17 751 691,14 2012



7967 CZ.1.07/2.2.00/07.0158
Inovací odborného, pedagogického a manažerského vzdělávání 
ke zvýšení konkurenceschopnosti

Mendelova univerzita v Brně 2009 5 033 697,59 3 807 798,93 2012

7968 CZ.1.07/2.2.00/07.0160
Podpora praxe studentů speciální pedagogiky se zřetelem na 
implementaci ŠVP ve speciálních školách

Masarykova univerzita 2009 5 941 450,45 5 753 588,11 2012

7969 CZ.1.07/2.2.00/07.0165 Inovace výuky v oblasti ochrany a welfare zvířat Veterinární a farmaceutická univerzita Brno 2009 18 499 566,00 18 002 782,13 2012

7970 CZ.1.07/2.2.00/07.0166 SYNAPSE - systémový nástroj pro praxe a stáže Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 2009 6 782 503,33 3 363 756,95 2012

7971 CZ.1.07/2.2.00/07.0173
Rozvoj studijního oboru Příprava a realizace staveb a zvýšení 
uplatnitelnosti jeho absolventů na trhu práce

VYSOKÁ ŠKOLA BÁŇSKÁ-TECHNICKÁ UNIVERZITA OSTRAVA 2009 3 110 254,96 2 706 166,49 2011

7972 CZ.1.07/2.2.00/07.0175
Příprava studijních opor pro studenty navazujícího 
magisterského stupně studia Provozně ekonomické fakulty 
MZLU v Brně

Mendelova univerzita v Brně 2009 7 364 750,21 5 479 439,67 2012

7973 CZ.1.07/2.2.00/07.0178
Studium ekonomiky rozvoje venkova na JU v Českých 
Budějovicích

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 2009 11 935 808,11 10 125 315,53 2012

7974 CZ.1.07/2.2.00/07.0179
Vzdělávání pro praxi - Rozvoj spolupráce mezi MZLU v Brně a 
podnikatelskou a veřejnou sférou

Mendelova univerzita v Brně 2009 6 759 201,79 5 154 847,62 2011

7975 CZ.1.07/2.2.00/07.0184 Vytvoření znalostní a dovednostní báze na FF ZČU Západočeská univerzita v Plzni 2009 11 636 078,20 11 104 759,55 2012

7976 CZ.1.07/2.2.00/07.0188
Inovace studijního programu Historických věd Filozofické 
fakulty a Výtvarných umění Fakulty restaurování Univerzity 
Pardubice

Univerzita Pardubice 2009 17 332 553,68 15 453 750,80 2012

7977 CZ.1.07/2.2.00/07.0189
Potlačení jazykové bariéry sluchově postižených studentů 
prostřednictvím automatického zpracování jazyka

Západočeská univerzita v Plzni 2009 11 215 762,37 9 493 623,35 2012

7978 CZ.1.07/2.2.00/07.0197
Inovace systému odborné praxe studentů Moravské vysoké 
školy Olomouc

Moravská vysoká škola Olomouc, o.p.s. 2009 6 608 390,00 6 237 346,62 2012

7979 CZ.1.07/2.2.00/07.0214
Komplexní systém kariérového poradenství pro studenty 
vysokých škol Plzeňského kraje

Západočeská univerzita v Plzni 2009 7 802 366,50 6 037 803,64 2012

7980 CZ.1.07/2.2.00/07.0217
ORGANON - Learning Management System (LMS) pro výuku 
logiky

Západočeská univerzita v Plzni 2009 15 844 422,00 14 327 781,54 2012



7981 CZ.1.07/2.2.00/07.0230 INSPOT - Inovace studia v souladu s požadavky trhu práce Západočeská univerzita v Plzni 2009 5 749 132,00 5 333 060,80 2012

7982 CZ.1.07/2.2.00/07.0234 Inovace vzdělávání strojních inženýrů pro jadernou energetiku Západočeská univerzita v Plzni 2009 18 247 486,25 16 768 719,87 2012

7983 CZ.1.07/2.2.00/07.0235
Inovace výuky v oboru konstruování strojů včetně jeho 
znalostní teoretické, metodické a počítačové podpory

Západočeská univerzita v Plzni 2009 19 918 345,56 17 851 081,84 2012

7984 CZ.1.07/2.2.00/07.0240 Památková péče (inovace studijních programů) Ostravská univerzita v Ostravě 2009 4 800 438,19 4 523 644,75 2011

7985 CZ.1.07/2.2.00/07.0247
Reflexe požadavků průmyslu na výuku v oblasti automatického 
řízení a měření

Technická univerzita v Liberci 2009 14 967 602,00 14 445 131,33 2012

7986 CZ.1.07/2.2.00/07.0254 Čeština pro praxi Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 2009 4 977 200,00 4 686 421,99 2012

7987 CZ.1.07/2.2.00/07.0256 Inovace studijního programu Vojenské technologie MINISTERSTVO OBRANY 2009 13 575 244,14 12 217 420,46 2012

7988 CZ.1.07/2.2.00/07.0259 Inovace vzdělávání v oboru čeština jako druhý jazyk Technická univerzita v Liberci 2009 14 718 608,89 14 149 151,91 2012

7989 CZ.1.07/2.2.00/07.0261 Konstruktivismus v praxi vysokých škol Západočeská univerzita v Plzni 2009 2 455 340,52 2 279 133,43 2011

7990 CZ.1.07/2.2.00/07.0264
FM VŠE - INOVACE STUDIJNÍHO OBORU A VZDĚLÁVACÍCH 
PROGRAMŮ FAKULTY MANAGEMENTU VŠE PRAHA V J. HRADCI

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMICKÁ V PRAZE 2009 16 943 603,04 14 546 624,78 2012

7991 CZ.1.07/2.2.00/07.0273
Inovace mezinárodních studijních programů brněnských 
univerzit

Vysoké učení technické v Brně 2009 15 914 584,13 12 998 051,95 2012

7992 CZ.1.07/2.2.00/07.0284
Studium informační vědy a znalostního managementu v 
evropském kontextu

Univerzita Karlova v Praze 2009 7 032 785,50 5 765 647,73 2012

7993 CZ.1.07/2.2.00/07.0289 Inovace a zvýšení  atraktivity studia optiky Univerzita Palackého v Olomouci 2009 16 705 852,10 15 743 790,97 2012

7994 CZ.1.07/2.2.00/07.0291 In-TECH 2 Technická univerzita v Liberci 2009 14 989 980,75 9 811 579,12 2012



7995 CZ.1.07/2.2.00/07.0294
Inovace výuky mikroskopické morfologie v hematologii 
zavedením internetové virtuální interaktivní metody

Univerzita Palackého v Olomouci 2009 11 110 311,50 10 079 828,53 2012

7996 CZ.1.07/2.2.00/07.0303
Tvorba a naplnění kompetenčního rámce pro profesní 
konkurenceschopnost studentů filmových, divadelních a 
mediálních studií

Univerzita Palackého v Olomouci 2009 6 824 683,00 6 554 039,80 2012

7997 CZ.1.07/2.2.00/07.0306
Technologické a ekonomické kompetence pro Evropský 
výzkumný prostor

Technická univerzita v Liberci 2009 19 049 066,04 16 645 346,51 2012

7998 CZ.1.07/2.2.00/07.0308 Škola molekulárních biotechnologií - Profession Univerzita Palackého v Olomouci 2009 10 441 156,20 9 133 522,98 2011

7999 CZ.1.07/2.2.00/07.0311
Implementace poznatků z průmyslové praxe do vzdělávání na 
Fakultě strojní VŠB-TU Ostrava

VYSOKÁ ŠKOLA BÁŇSKÁ-TECHNICKÁ UNIVERZITA OSTRAVA 2009 2 903 914,80 2 871 020,47 2011

8000 CZ.1.07/2.2.00/07.0313
Molekulární onkologie - inovace výuky onkologie na Lékařské 
fakultě University Karlovy v Plzni

Univerzita Karlova v Praze 2009 5 998 992,00 5 829 937,16 2012

8001 CZ.1.07/2.2.00/07.0317
Zavedení e-learningového systému do výuky a vytvoření e-
learningových opor na Vysoké škole polytechnické Jihlava

Vysoká škola polytechnická Jihlava 2009 12 994 811,00 12 502 272,64 2012

8002 CZ.1.07/2.2.00/07.0318 VÍCEOBOROVÁ INOVACE STUDIA MATEMATICKÁ BIOLOGIE Masarykova univerzita 2009 8 696 129,85 7 588 666,34 2012

8003 CZ.1.07/2.2.00/07.0321
TEORIE A PRAXE - podpora získání stáží studentů VŠ u 
zaměstnavatelů, přenášení praktických zkušeností do výuky

Technická univerzita v Liberci 2009 7 822 280,00 6 823 178,41 2012

8004 CZ.1.07/2.2.00/07.0323
Inovace didaktických postupů a podpora distančního vzdělávání 
ve studijních kurzech akreditovaného oboru Společenská 
patologie a logistika terénních rizikových situací

Ostravská univerzita v Ostravě 2009 18 330 257,50 16 471 254,28 2012

8005 CZ.1.07/2.2.00/07.0327
Systém dalšího odborného a pedagogického vzdělávání 
pracovníků VŠB-TUO.

VYSOKÁ ŠKOLA BÁŇSKÁ-TECHNICKÁ UNIVERZITA OSTRAVA 2009 8 664 326,50 7 325 061,83 2012

8006 CZ.1.07/2.2.00/07.0332
Matematika pro inženýry 21. století - inovace výuky 
matematiky na technických školách v nových podmínkách 
rychle se vyvíjející informační a technické společnosti

VYSOKÁ ŠKOLA BÁŇSKÁ-TECHNICKÁ UNIVERZITA OSTRAVA 2009 14 291 319,84 13 393 269,66 2012

8007 CZ.1.07/2.2.00/07.0339 Personalizace výuky prostřednictvím e-learningu VYSOKÁ ŠKOLA BÁŇSKÁ-TECHNICKÁ UNIVERZITA OSTRAVA 2009 13 724 152,00 12 923 395,00 2012

8008 CZ.1.07/2.2.00/07.0341
Komplexní inovace oboru cestovní ruch na Vysoké škole 
polytechnické Jihlava

Vysoká škola polytechnická Jihlava 2009 4 783 642,90 3 233 444,92 2012



8009 CZ.1.07/2.2.00/07.0342
Inovace studijních programů Filozofické fakulty Univerzity 
Hradec Králové

Univerzita Hradec Králové 2009 10 639 330,00 9 761 434,11 2011

8010 CZ.1.07/2.2.00/07.0345
Inovace studijního programu Hudební umění Hudební fakulty 
JAMU

Janáčkova akademie múzických umění v Brně 2009 14 701 169,08 13 293 885,11 2011

8011 CZ.1.07/2.2.00/07.0350
Inovace studijního programu Všeobecné lékařství se zaměřením 
na primární péči a praktické lékařství

Univerzita Palackého v Olomouci 2009 5 414 574,40 4 974 007,84 2012

8012 CZ.1.07/2.2.00/07.0351 ICT a elektrotechnika pro praxi VYSOKÁ ŠKOLA BÁŇSKÁ-TECHNICKÁ UNIVERZITA OSTRAVA 2009 11 380 061,20 9 593 022,72 2012

8013 CZ.1.07/2.2.00/07.0354 Inovace studia molekulární a buněčné biologie Univerzita Palackého v Olomouci 2009 11 710 621,60 10 957 671,56 2012

8014 CZ.1.07/2.2.00/07.0355 SYNERGIE - Spolupráce VŠ se ZŠ a SŠ Ostravská univerzita v Ostravě 2009 15 888 682,44 14 652 121,20 2012

8015 CZ.1.07/2.2.00/07.0358
Inovace předmětů zeměřených na finanční řízení podniku s 
důrazem na aplikaci praktických postupů, poznatků a nástrojů

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 2009 13 444 968,80 11 075 826,81 2012

8016 CZ.1.07/2.2.00/07.0361
Inovace navazujících magisterských studijních programů Fakulty 
managementu a ekonomiky Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně se 
zaměřením na zvýšení uplatnitelnosti absolventů na trhu práce

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 2009 8 598 959,00 4 807 097,01 2012

8017 CZ.1.07/2.2.00/07.0367
Inovace Výchovné dramatiky Neslyšících v rámci studijního 
programu Dramatická umění Divadelní fakulty JAMU

Janáčkova akademie múzických umění v Brně 2009 3 479 924,80 3 038 635,29 2011

8018 CZ.1.07/2.2.00/07.0371 Transformace studijních programů Fakulty textilní Technická univerzita v Liberci 2009 16 887 447,03 14 747 403,07 2012

8019 CZ.1.07/2.2.00/07.0390 Institut experimentálních technologií 2 Vysoké učení technické v Brně 2009 13 784 753,56 13 246 530,12 2012

8020 CZ.1.07/2.2.00/07.0391
Inovace a modernizace bakalářského studijního oboru 
Mikroelektronika a technologie a magisterského studijního 
oboru Mikroelektronika

Vysoké učení technické v Brně 2009 7 409 988,00 7 365 311,93 2012

8021 CZ.1.07/2.2.00/07.0402 Multimediální interaktivní didaktický systém Vysoké učení technické v Brně 2009 2 222 175,33 2 003 391,77 2012

8022 CZ.1.07/2.2.00/07.0403 BUT English Campus Vysoké učení technické v Brně 2009 12 000 000,00 9 497 638,98 2012



8023 CZ.1.07/2.2.00/07.0406
Zavedení problémově orientovaného vzdělávání do studijních 
plánů strojního inženýrství

Vysoké učení technické v Brně 2009 16 692 329,25 14 744 174,34 2012

8024 CZ.1.07/2.2.00/07.0410
Inovace předmětů navazujícího magisterského studijního 
programu Stavební inženýrství

Vysoké učení technické v Brně 2009 13 166 993,87 10 046 032,06 2012

8025 CZ.1.07/2.2.00/07.0411 Inovace didakt. metod vzdělávání v jazycích a soft skills Vysoké učení technické v Brně 2009 4 030 584,00 3 840 704,70 2012

8026 CZ.1.07/2.2.00/07.0419 Vzděláním k multikulturalitě, kompatibilitě a adaptabilitě Univerzita Jana Evangelisty PURKYNĚ 2009 4 465 270,06 4 229 702,36 2012

8027 CZ.1.07/2.2.00/07.0420
Zefektivnění a inovace výuky psychologie na Univerzitě Jana 
Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem

Univerzita Jana Evangelisty PURKYNĚ 2009 4 991 179,00 4 900 516,29 2011

8028 CZ.1.07/2.2.00/07.0427

Implementace mezioborových vazeb účetních a daňových 
předmětů do bakalářského studijního programu Ekonomika a 
management a navazujícího magisterského programu 
Ekonomika a management

Slezská univerzita v Opavě 2009 9 644 690,50 9 310 076,60 2012

8029 CZ.1.07/2.2.00/07.0429 Modulární struktura studia experimentální biologie Masarykova univerzita 2009 17 347 626,36 16 175 630,23 2012

8030 CZ.1.07/2.2.00/07.0432
Vyrovnávací kurz IT kompetencí pro studenty 1. ročníku PřF 
UJEP

Univerzita Jana Evangelisty PURKYNĚ 2009 3 564 594,50 3 556 174,90 2012

8031 CZ.1.07/2.2.00/07.0436 Inovace vzdělávání v chemii na PřF MU Masarykova univerzita 2009 17 360 718,27 15 660 710,84 2012

8032 CZ.1.07/2.2.00/07.0437
Čeština pro žáky-cizince v rámci inovace výuky učitelských 
programů v oboru Učitelství pro 1. st. ZŠ

Univerzita Jana Evangelisty PURKYNĚ 2009 5 599 719,00 5 557 602,18 2011

8033 CZ.1.07/2.2.00/07.0438
Inovace a rozvoj bakalářského studijního oboru Aktivity v 
přírodě na PF UJEP

Univerzita Jana Evangelisty PURKYNĚ 2009 9 106 922,95 0,00 2012

8034 CZ.1.07/2.2.00/07.0442
Kompetence v jazykovém vzdělávání na Masarykově univerzitě - 
COMPACT

Masarykova univerzita 2009 14 543 748,84 14 478 264,86 2012

8035 CZ.1.07/2.2.00/07.0447
Inovace bakalářských a navazujících magisterských studijních 
programů na Ekonomicko-správní fakultě MU

Masarykova univerzita 2009 9 105 861,70 8 392 966,86 2012

8036 CZ.1.07/2.2.00/07.0452 Inovace výuky na FSS MU - Katedra Politologie Masarykova univerzita 2009 7 922 650,00 6 763 449,73 2012



8037 CZ.1.07/2.2.00/07.0453
Inovace doktorských studijních oborů na Ekonomicko-správní 
fakultě MU

Masarykova univerzita 2009 14 369 953,17 11 285 654,70 2012

8038 CZ.1.07/2.2.00/07.0456 Inkubátor environmentálních podnikatelských záměrů Masarykova univerzita 2009 5 388 363,10 4 825 336,27 2012

8039 CZ.1.07/2.2.00/07.0457 Inovace magisterských studijních programů FI MU Masarykova univerzita 2009 14 210 662,40 12 002 307,35 2012

8040 CZ.1.07/2.2.00/07.0458 Inovace výuky na FSS MU - Katedra žurnalistiky Masarykova univerzita 2009 16 886 455,20 15 419 515,62 2012

8041 CZ.1.07/2.2.00/07.0464
Inovace bakalářského a magisterského studijního oboru 
Bioinformatika ve směru Systémová biologie

Masarykova univerzita 2009 4 828 294,00 4 441 292,25 2012

8042 CZ.1.07/2.2.00/07.0468
Systém vzdělávání pro inovaci studijních programů s podporou 
IT

Masarykova univerzita 2009 13 318 284,00 12 750 873,47 2012

8043 CZ.1.07/2.2.00/07.0471
Rozšíření a inovace vysokoškolského vzdělávání v odvětví práva 
a technologií

Masarykova univerzita 2009 9 377 457,33 8 863 680,67 2011

8044 CZ.1.07/2.2.00/07.0487
Systém interního vzdělávání a zvyšování konkurenceschopnosti 
zaměstnanců VUT v Brně

Vysoké učení technické v Brně 2009 11 232 905,53 9 377 036,76 2012

8045 CZ.1.07/2.2.00/07.0490
Multimediální databáze případových studií a jejich prezentace 
ve výuce veterinárního lékařství

Veterinární a farmaceutická univerzita Brno 2009 18 807 470,37 16 254 958,56 2012

8046 CZ.1.07/2.2.00/15.0006
Efektivní hospodaření s energiemi - úspory, účinnost, 
dostupnost

Technická univerzita v Liberci 2011 14 035 892,42 2013

8047 CZ.1.07/2.2.00/15.0012
Inovace studijních programů Fakulty informatiky a 
managementu UHK pro znalostní ekonomiku

Univerzita Hradec Králové 2010 15 544 740,94 2013

8048 CZ.1.07/2.2.00/15.0013
Vzdělávání pro konkurenceschopnost na Univerzitě Hradec 
Králové

Univerzita Hradec Králové 2010 9 654 637,93 2013

8049 CZ.1.07/2.2.00/15.0015
Rozvoj klíčových kompetencí studentů sociální práce očima 
potenciálních zaměstnavatelů

Univerzita Hradec Králové 2010 6 282 296,08 4 507 374,16 2013

8050 CZ.1.07/2.2.00/15.0016
INOVACE VÝUKY MATEMATIKY V TECHNICKÉM A 
EKONOMICKÉM VZDĚLÁVÁNÍ S CÍLEM SNÍŽENÍ STUDIJNÍ 
NEÚSPĚŠNOSTI

Univerzita Hradec Králové 2010 10 514 677,82 2013



8051 CZ.1.07/2.2.00/15.0020 Inovace profesních zdravotnických programů na OU Ostravská univerzita v Ostravě 2010 11 272 861,77 2013

8052 CZ.1.07/2.2.00/15.0022

"I-I-I" (Inovace - Interdisciplinarita - Integrace): Inovace 
vybraných studijních programů OU, realizace vzdělávacích 
modulů pro studenty OU, včetně tvorby vzdělávacích materiálů 
v cizím jazyce

Ostravská univerzita v Ostravě 2010 6 249 484,69 2013

8053 CZ.1.07/2.2.00/15.0026
Zvyšování odborných kompetencí akademických pracovníků  
Ostravské univerzity v Ostravě a Slezské univerzity v Opavě

Ostravská univerzita v Ostravě 2011 10 406 850,24 2014

8054 CZ.1.07/2.2.00/15.0031 Rozvoj matematických dovedností studentů UJEP Univerzita Jana Evangelisty PURKYNĚ 2010 4 331 302,10 2 388 185,04 2013

8055 CZ.1.07/2.2.00/15.0033
Inovace studijních programů na Fakultě výrobních technologií a 
managementu

Univerzita Jana Evangelisty PURKYNĚ 2010 11 475 827,00 8 317 104,36 2013

8056 CZ.1.07/2.2.00/15.0036
ZKVALITNĚNÍ VÝUKY - INOVACE A MODERNIZACE VÝUKY NA 
NOVĚ VZNIKLÉ  FLKŘ

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 2010 6 260 387,76 2 866 424,83 2013

8057 CZ.1.07/2.2.00/15.0044
Komplexní systém dalšího vzdělávání pedagogických a 
nepedagogických zaměstnanců JAMU

Janáčkova akademie múzických umění v Brně 2010 8 130 031,30 2013

8058 CZ.1.07/2.2.00/15.0046 Nové pojetí výuky imunoanalytických metod Univerzita Karlova v Praze 2011 4 659 555,92 2013

8059 CZ.1.07/2.2.00/15.0048 Klinická biochemie - inovovaná, interaktivní výuka e-learningem Univerzita Karlova v Praze 2011 13 793 940,52 2014

8060 CZ.1.07/2.2.00/15.0049 Experimentální chirurgie - nové technologie v medicíně Univerzita Karlova v Praze 2011 9 740 077,92 2013

8061 CZ.1.07/2.2.00/15.0060 Studijní opory pro studenty bakalářského stupně studia Mendelova univerzita v Brně 2010 9 613 325,88 6 941 232,25 2013

8062 CZ.1.07/2.2.00/15.0061 Zkvalitnění praxe studentů farmacie Veterinární a farmaceutická univerzita Brno 2011 4 503 871,20 2013

8063 CZ.1.07/2.2.00/15.0063
Inovace výuky veterinárních studijních programů v oblasti 
bezpečnosti potravin

Veterinární a farmaceutická univerzita Brno 2011 22 641 424,30 2013

8064 CZ.1.07/2.2.00/15.0070 Vzdělávání pro bezpečnostní systém státu MINISTERSTVO OBRANY 2010 3 972 593,90 2013



8065 CZ.1.07/2.2.00/15.0076
Inovace prezenčního studia bakalářského studijního oboru 
Rybářství

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 2010 4 643 735,20 2 791 782,47 2013

8066 CZ.1.07/2.2.00/15.0079
Inovace výuky románských jazyků na Filozofické fakultě JU 2010-
2013

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 2010 5 154 859,04 2013

8067 CZ.1.07/2.2.00/15.0080
Perspektivy krajinného managementu - inovace krajinářských 
disciplín

Mendelova univerzita v Brně 2011 17 928 672,87 2013

8068 CZ.1.07/2.2.00/15.0084
Nonverbální a jiné inovativní formy podpory ve výuce na 
Zahradnické fakultě v Lednici

Mendelova univerzita v Brně 2010 14 767 916,78 2013

8069 CZ.1.07/2.2.00/15.0088 Implementace nových forem výuky ve speciální pedagogice Technická univerzita v Liberci 2010 6 812 307,87 2013

8070 CZ.1.07/2.2.00/15.0089
EduCom - Inovace studijních programů s ohledem na 
požadavky a potřeby průmyslové praxe zavedením inovativního 
vzdělávacího systému "Výukový podnik"

Technická univerzita v Liberci 2010 9 489 348,60 2013

8071 CZ.1.07/2.2.00/15.0097 3P - Praxe pro praxi Technická univerzita v Liberci 2011 15 054 486,72 2013

8072 CZ.1.07/2.2.00/15.0098 Rozvoj jazykových kompetencí zaměstnanců TUL v angličtině Technická univerzita v Liberci 2010 11 442 119,36 2013

8073 CZ.1.07/2.2.00/15.0101 Inovace modulů studijního oboru Všeobecná sestra Technická univerzita v Liberci 2010 10 296 302,16 2013

8074 CZ.1.07/2.2.00/15.0103
Inovace a rozvoj studia nanomateriálů na Technické univerzitě v 
Liberci

Technická univerzita v Liberci 2011 10 519 305,68 2013

8075 CZ.1.07/2.2.00/15.0104
Inovace klíčových předmětů bakalářských a magisterských 
studijních programů na FaME UTB ve Zlíně

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 2010 6 446 276,52 4 705 920,56 2013

8076 CZ.1.07/2.2.00/15.0111
Kvantitativní a ekonomická gramotnost jako cesta  ke 
konkurenceschopnosti ve znalostní společnosti

VYSOKÁ ŠKOLA BÁŇSKÁ-TECHNICKÁ UNIVERZITA OSTRAVA 2010 11 215 634,22 2013

8077 CZ.1.07/2.2.00/15.0112
Zvyšování konkurenceschopnosti absolventů oborů 
Biomedicínského inženýrství na VŠB-TU Ostrava

VYSOKÁ ŠKOLA BÁŇSKÁ-TECHNICKÁ UNIVERZITA OSTRAVA 2011 18 747 340,27 2013

8078 CZ.1.07/2.2.00/15.0113 Inovace oboru Měřicí a řídicí technika na FEI, VŠB-TU Ostrava. VYSOKÁ ŠKOLA BÁŇSKÁ-TECHNICKÁ UNIVERZITA OSTRAVA 2010 10 842 886,56 2013



8079 CZ.1.07/2.2.00/15.0115
Inovace průřezových předmětů bakalářských studijních 
programů na EkF VŠB-TU Ostrava zahrnující zpracování 
anglických verzí

VYSOKÁ ŠKOLA BÁŇSKÁ-TECHNICKÁ UNIVERZITA OSTRAVA 2010 10 337 469,84 2013

8080 CZ.1.07/2.2.00/15.0116
Inkubátor specialistů regionálního rozvoje aneb inovace 
univerzitních regionálních studií

VYSOKÁ ŠKOLA BÁŇSKÁ-TECHNICKÁ UNIVERZITA OSTRAVA 2011 6 305 311,80 2013

8081 CZ.1.07/2.2.00/15.0121
Inovace výuky studijního programu Stavební inženýrství ve 
studijních oborech Městské stavitelství a inženýrství a Správa 
majetku a provoz budov

VYSOKÁ ŠKOLA BÁŇSKÁ-TECHNICKÁ UNIVERZITA OSTRAVA 2011 6 596 351,60 2013

8082 CZ.1.07/2.2.00/15.0122
Optimalizace vysokoškolského studia zahradnických oborů na 
Zahradnické fakultě v Lednici

Mendelova univerzita v Brně 2010 6 376 777,98 2013

8083 CZ.1.07/2.2.00/15.0125 Inovace a modernizace studijního oboru Prostředí staveb VYSOKÁ ŠKOLA BÁŇSKÁ-TECHNICKÁ UNIVERZITA OSTRAVA 2010 6 887 441,10 2013

8084 CZ.1.07/2.2.00/15.0128
Firemní kultura jako integrující prvek kurikula 
společenskovědních předmětů na VŠB-TU Ostrava

VYSOKÁ ŠKOLA BÁŇSKÁ-TECHNICKÁ UNIVERZITA OSTRAVA 2010 3 608 480,12 2 742 891,69 2013

8085 CZ.1.07/2.2.00/15.0132 Rozvoj jazykových kompetencí pracovníků VŠB-TUO: InterDV VYSOKÁ ŠKOLA BÁŇSKÁ-TECHNICKÁ UNIVERZITA OSTRAVA 2010 12 312 213,48 6 505 040,67 2013

8086 CZ.1.07/2.2.00/15.0139
Příprava specialistů pro ICT - bakalářské studium 
teleinformatiky

Vysoké učení technické v Brně 2010 14 086 863,39 2013

8087 CZ.1.07/2.2.00/15.0140 Inovace studijního oboru Management v Tělesné Kultuře Vysoké učení technické v Brně 2011 3 324 213,21 2 329 970,52 2013

8088 CZ.1.07/2.2.00/15.0142 Pokročilé softwarové nástroje ve stavebním inženýrství Vysoké učení technické v Brně 2011 8 898 495,53 2013

8089 CZ.1.07/2.2.00/15.0144 Inovace studijních programů Geodézie a kartografie Vysoké učení technické v Brně 2010 8 820 309,45 2013

8090 CZ.1.07/2.2.00/15.0147 Nanovědy pro elektroinženýry - inovace studijních programů Vysoké učení technické v Brně 2010 11 826 639,77 2013

8091 CZ.1.07/2.2.00/15.0151
Modernizace výuky magisterského studijního programu Soudní 
inženýrství na Vysokém učení technickém v Brně

Vysoké učení technické v Brně 2010 4 491 965,34 2013

8092 CZ.1.07/2.2.00/15.0154
ChemLearning - zvýšení úspěšnosti studentů kombinovaného 
studia

Vysoké učení technické v Brně 2010 11 764 129,38 2013



8093 CZ.1.07/2.2.00/15.0156
Inovace výuky matematických předmětů v rámci studijních 
programů FEKT a FIT VUT v Brně

Vysoké učení technické v Brně 2011 11 799 760,95 2014

8094 CZ.1.07/2.2.00/15.0158
ePower - Inovace výuky elektroenergetiky a silnoproudé 
elektrotechniky formou e-learningu a rozšíření prakticky 
orientované výuky

Vysoké učení technické v Brně 2010 6 084 747,75 2013

8095 CZ.1.07/2.2.00/15.0163 Vzdělávání v IT pro praxi Vysoké učení technické v Brně 2010 12 634 490,18 7 149 262,68 2013

8096 CZ.1.07/2.2.00/15.0164
Inovace a rozvoj studijního programu Všeobecné lékařství na 
Lékařské fakultě UK v Hradci Králové pomocí uplatnění 
informačních technologií

Univerzita Karlova v Praze 2011 13 031 370,24 2013

8097 CZ.1.07/2.2.00/15.0165 Absolvent-energetik připraven pro trh práce Vysoké učení technické v Brně 2011 17 372 291,01 2013

8098 CZ.1.07/2.2.00/15.0170 Inovace studijního programu Angličtiny a Němčiny Slezská univerzita v Opavě 2010 9 366 850,12 2013

8099 CZ.1.07/2.2.00/15.0173
Inovace a modernizace výuky a zvyšování odborných 
kompetencí

Slezská univerzita v Opavě 2010 9 481 439,04 9 201 831,90 2012

8100 CZ.1.07/2.2.00/15.0174
Inovace bakalářských studijních oborů se zaměřením na 
spolupráci s praxí

Slezská univerzita v Opavě 2010 6 020 450,58 2013

8101 CZ.1.07/2.2.00/15.0175
Inovace studijního programu 7105 Historické vědy na Slezské 
univerzitě v Opavě

Slezská univerzita v Opavě 2011 4 964 136,18 4 861 653,69 2012

8102 CZ.1.07/2.2.00/15.0176
Rozvoj kompetencí managementu a pracovníků VŠ MSK (s 
podporou ICT)

Slezská univerzita v Opavě 2011 15 879 831,27 2013

8103 CZ.1.07/2.2.00/15.0177
Tvorba studijních materiálů a pilotní realizace vzdělávacích 
kurzů jako základ inovace studijního oboru Lázeňství a turismus

Slezská univerzita v Opavě 2011 3 480 815,16 2013

8104 CZ.1.07/2.2.00/15.0178
Inovace studijního programu ošetřovatelství na Slezské 
univerzitě v Opavě

Slezská univerzita v Opavě 2010 7 938 412,80 2013

8105 CZ.1.07/2.2.00/15.0181
Inovace výuky aplikované fyziky na Přírodovědecké fakultě 
Masarykovy Univerzity

Masarykova univerzita 2010 14 243 751,07 11 611 484,16 2013

8106 CZ.1.07/2.2.00/15.0184
Inovace bakalářského studijního programu Aplikovaná 
informatika s orientací na sociální informatiku

Masarykova univerzita 2011 8 763 172,70 2013



8107 CZ.1.07/2.2.00/15.0187
Inovace studijního programu všeobecného lékařství s 
rozšířenou výukou pediatrie na LF MU

Masarykova univerzita 2010 6 746 964,80 6 580 879,76 2012

8108 CZ.1.07/2.2.00/15.0188
Areálová orientace (USA, Kanada, Mexiko) filologického studia 
angličtiny, francouzštiny a španělštiny

Masarykova univerzita 2010 10 607 751,07 2013

8109 CZ.1.07/2.2.00/15.0189
Inovace výuky práva ve studijních oborech Finance a Finanční 
podnikání na ESF MU

Masarykova univerzita 2010 7 313 543,05 2013

8110 CZ.1.07/2.2.00/15.0190
Inovace studijního programu Tělesná výchova a sport se 
zaměřením na směr Rozhodčí kolektivních sportů

Masarykova univerzita 2011 9 201 988,80 2013

8111 CZ.1.07/2.2.00/15.0195
Inovace a modernizace přípravy studentů pro komplexní 
uplatnění ve vzdělávání dospělých

Masarykova univerzita 2010 7 123 741,20 2013

8112 CZ.1.07/2.2.00/15.0196 Inovace doktorského studia na FI MU Masarykova univerzita 2010 9 672 420,29 2013

8113 CZ.1.07/2.2.00/15.0198 Teorie - dovednosti - praxe: inovace studia práva Masarykova univerzita 2011 19 082 966,10 2013

8114 CZ.1.07/2.2.00/15.0199
Zvyšování jazykových kompetencí pracovníků FSpS MU a 
inovace výuky v oblasti kinantropologie

Masarykova univerzita 2010 11 296 154,06 2013

8115 CZ.1.07/2.2.00/15.0200 Inovace výuky na FSS MU - Katedra psychologie Masarykova univerzita 2011 6 676 212,96 2013

8116 CZ.1.07/2.2.00/15.0201
Vzdělávání budoucích středoškolských učitelů přírodních věd a 
informatiky

Masarykova univerzita 2010 17 049 287,96 2013

8117 CZ.1.07/2.2.00/15.0202
Zkušenostní a reflektivní učení - podpora profesní přípravy 
studentů

Masarykova univerzita 2011 6 973 209,44 2014

8118 CZ.1.07/2.2.00/15.0203 Univerzitní výuka matematiky v měnícím se světě Masarykova univerzita 2010 15 248 578,69 2013

8119 CZ.1.07/2.2.00/15.0204 Modularizace výuky evoluční a ekologické biologie Masarykova univerzita 2010 16 623 744,00 2013

8120 CZ.1.07/2.2.00/15.0205
Inovace akreditovaného bakalářského studijního oboru 
Učitelství praktického vyučování

Masarykova univerzita 2011 6 016 357,21 2013



8121 CZ.1.07/2.2.00/15.0206
Inovace bakalářského studijního oboru Speciální edukace 
bezpečnostních složek a navazujícího magisterského studijního 
oboru Aplikovaná sportovní edukace bezpečnostních složek

Masarykova univerzita 2010 8 507 813,16 2013

8122 CZ.1.07/2.2.00/15.0207
Inovace magisterského studijního oboru Service Science, 
Management, and Engineering

Masarykova univerzita 2010 7 127 517,12 2013

8123 CZ.1.07/2.2.00/15.0209 Inovace studijního oboru Regenerace a výživa ve sportu Masarykova univerzita 2010 7 079 901,60 2013

8124 CZ.1.07/2.2.00/15.0210 Speciální výtvarná výchova Masarykova univerzita 2010 6 889 396,20 2013

8125 CZ.1.07/2.2.00/15.0213
Inovace a rozšíření výuky zaměřené na problematiku životního 
prostředí na PřF MU

Masarykova univerzita 2011 16 167 766,85 2013

8126 CZ.1.07/2.2.00/15.0214 Zvyšování kvality praktické výuky v ošetřovatelství Masarykova univerzita 2010 4 931 707,52 2013

8127 CZ.1.07/2.2.00/15.0215 Reforma a rozvoj výuky Biofyziky pro potřeby 21. století Masarykova univerzita 2011 7 628 652,97 2013

8128 CZ.1.07/2.2.00/15.0216
Inovace studijního programu dějin umění o zaměření na 
vizuální kulturu

Masarykova univerzita 2010 5 600 480,00 2013

8129 CZ.1.07/2.2.00/15.0221
Inovace výuky na FSS MU - Katedra mezinárodních vztahů a 
evropských studií

Masarykova univerzita 2011 9 273 295,34 2013

8130 CZ.1.07/2.2.00/15.0222 Inovace výuky geografických studijních oborů Masarykova univerzita 2010 20 885 284,75 2013

8131 CZ.1.07/2.2.00/15.0224 Zvyšování IT gramotnosti zaměstnanců vybraných fakult MU Masarykova univerzita 2010 4 263 587,92 2013

8132 CZ.1.07/2.2.00/15.0225 Universal learning design - inovace dokumentových formátů Masarykova univerzita 2010 17 476 992,50 2013

8133 CZ.1.07/2.2.00/15.0227 Inovace studijních oborů Ústavu klasických studií FF MU Masarykova univerzita 2010 6 890 425,52 2013

8134 CZ.1.07/2.2.00/15.0232
Studium moderních dějin jako kvalifikace k implementaci 
multikulturní výchovy

Masarykova univerzita 2011 10 085 915,62 2014



8135 CZ.1.07/2.2.00/15.0233
Inovace biochemických bakalářských programů Přírodovědecké 
fakulty Masarykovy univerzity pro potřeby moderní společnosti

Masarykova univerzita 2011 15 726 273,28 2013

8136 CZ.1.07/2.2.00/15.0237 Inovace studia historie na Filozofické fakultě MU Masarykova univerzita 2011 7 519 759,20 2013

8137 CZ.1.07/2.2.00/15.0239

Zvyšování konkurenceschopnosti absolventů MVŠO inovací 
vybraných studijních předmětů s důrazem na znalostní 
ekonomiku, případové studie, využití moderních ekonomických 
softwarů, inovaci didaktiky a regionální aspekty

Moravská vysoká škola Olomouc, o.p.s. 2010 4 656 851,50 2013

8138 CZ.1.07/2.2.00/15.0243
Modernizace studia aplikované matematiky na PřF Univerzity 
Palackého v Olomouci

Univerzita Palackého v Olomouci 2010 16 547 402,79 2013

8139 CZ.1.07/2.2.00/15.0247 Inovace bakalářského studijního oboru Aplikovaná chemie Univerzita Palackého v Olomouci 2011 10 444 046,34 2013

8140 CZ.1.07/2.2.00/15.0249 První pomoc - intenzivní medicína Univerzita Palackého v Olomouci 2010 7 249 136,80 2013

8141 CZ.1.07/2.2.00/15.0250
Zvýšení kompetencí studentů a akademických pracovníků v 
řízení výzkumných a vzdělávacích projektů

Univerzita Palackého v Olomouci 2010 3 013 560,84 1 867 007,24 2013

8142 CZ.1.07/2.2.00/15.0251 Inovace kurzů akademické angličtiny pro humanitní obory. Univerzita Palackého v Olomouci 2011 3 871 303,87 2013

8143 CZ.1.07/2.2.00/15.0252
Kreativní přístupy ve výuce fyziologie - integrované (motivační) 
vzdělávací moduly

Univerzita Palackého v Olomouci 2011 11 657 320,33 2014

8144 CZ.1.07/2.2.00/15.0257
Inovace propedeutických disciplín pro studijní obory se 
speciální pedagogikou

Univerzita Palackého v Olomouci 2010 6 979 754,61 2013

8145 CZ.1.07/2.2.00/15.0261
Inovace a zvýšení atraktivity studia botaniky s využitím 
geoinformačních technologií

Univerzita Palackého v Olomouci 2011 5 739 033,37 2013

8146 CZ.1.07/2.2.00/15.0262
Komplexní inovace odborného jazykového vzdělávání a 
zvyšování jazykových a odborných kompetencí pro praxi

Univerzita Palackého v Olomouci 2010 5 290 220,86 2013

8147 CZ.1.07/2.2.00/15.0263
Podpora atraktivnosti nového studijního oboru Aplikované 
pohybové aktivity.

Univerzita Palackého v Olomouci 2010 3 176 639,53 3 147 189,49 2012

8148 CZ.1.07/2.2.00/15.0264 SMART výuka cizích jazyků na Přírodovědecké fakultě Univerzita Palackého v Olomouci 2010 7 234 092,66 2013



8149 CZ.1.07/2.2.00/15.0265 Zlepšení kvality výuky ekologických oborů na PřF UP v Olomouci Univerzita Palackého v Olomouci 2010 5 748 031,39 4 142 725,62 2013

8150 CZ.1.07/2.2.00/15.0266
Inovace oborů Kulturální studia a Mediální studia s ohledem na 
zvýšení flexibility absolventů a jejich zaměstnatelnosti v době 
nových ICT a rozvoj multikulturní vzdělanostní společnosti

Univerzita Palackého v Olomouci 2010 5 659 345,17 2013

8151 CZ.1.07/2.2.00/15.0268 Moderní trendy studia Imunologie Univerzita Palackého v Olomouci 2010 5 886 267,29 5 652 645,28 2012

8152 CZ.1.07/2.2.00/15.0269 Portál České Flóry - edukační moduly pro výuku botaniky Univerzita Palackého v Olomouci 2010 5 517 157,20 2013

8153 CZ.1.07/2.2.00/15.0270 Centrum vzdělávacích aktivit zahraniční spolupráce. Univerzita Palackého v Olomouci 2010 3 272 108,46 2013

8154 CZ.1.07/2.2.00/15.0271 E-learningová podpora praktické výuky biochemie a imunologie Univerzita Palackého v Olomouci 2010 11 089 939,38 2013

8155 CZ.1.07/2.2.00/15.0272 Inovace PhD. studia pro biotechnologické aplikace Univerzita Palackého v Olomouci 2011 9 332 816,57 2013

8156 CZ.1.07/2.2.00/15.0273
E-learningová podpora výuky zdravotnické informatiky pro 
střední zdravotnický personál

Univerzita Palackého v Olomouci 2010 5 614 957,54 5 177 680,32 2012

8157 CZ.1.07/2.2.00/15.0275
Vzdělávací cyklus Moderní mluvnice češtiny pro studenty 
magisterských a doktorských programů filologických oborů

Univerzita Palackého v Olomouci 2010 10 002 148,88 2013

8158 CZ.1.07/2.2.00/15.0276
Zvýšení konkurenceschopnosti studentů geoinformatiky inovací 
studia výpočetně náročnými metodami statistického 
modelování, chaosu, fuzzy a fraktálů

Univerzita Palackého v Olomouci 2010 6 443 090,54 2013

8159 CZ.1.07/2.2.00/15.0280
Podpora odborných praxí a stáží studentů ESF MU u budoucích 
zaměstnavatelů

Masarykova univerzita 2011 5 956 708,23 4 094 757,58 2013

8160 CZ.1.07/2.2.00/15.0282
Pedagogika v praxi a umění učit: Zvyšování atraktivity povolání 
učitele

Univerzita Palackého v Olomouci 2010 9 401 545,47 2013

8161 CZ.1.07/2.2.00/15.0283 Praktické aspekty ve výuce analytické chemie Univerzita Palackého v Olomouci 2010 4 002 144,73 2013

8162 CZ.1.07/2.2.00/15.0284
Centrum pro klinické doporučené postupy na Lékařské fakultě 
Univerzity Palackého v Olomouci

Univerzita Palackého v Olomouci 2011 5 861 661,34 2013



8163 CZ.1.07/2.2.00/15.0288 Podpora cizojazyčného profilu výuky práva na PF UP Univerzita Palackého v Olomouci 2011 7 359 829,07 2013

8164 CZ.1.07/2.2.00/15.0289
Inovace oboru čínská filologie na Univerzitě Palackého v 
Olomouci se zaměřením na uplatnění absolventů v praxi

Univerzita Palackého v Olomouci 2010 13 568 061,98 2013

8165 CZ.1.07/2.2.00/15.0290 Právní vzdělání pro celý život Univerzita Palackého v Olomouci 2010 10 945 948,84 10 442 172,76 2012

8166 CZ.1.07/2.2.00/15.0291
Inovace filologických studijních oborů v souladu s potřebami 
trhu práce

Univerzita Palackého v Olomouci 2011 10 658 972,48 2013

8167 CZ.1.07/2.2.00/15.0292
Inovace studijních disciplín na Ústavu sociálního lékařství a 
zdravotní politiky LF UP v Olomouci

Univerzita Palackého v Olomouci 2010 4 088 204,40 3 671 549,60 2013

8168 CZ.1.07/2.2.00/15.0293

Inovace předmětů biochemie a klinické biochemie v rámci 
spektra oborů lékařské fakulty a fakulty zdravotnických věd 
směrem k lepšímu uplatnění absolventů v oblasti vědy, 
výzkumu i praxe

Univerzita Palackého v Olomouci 2011 4 172 985,28 2014

8169 CZ.1.07/2.2.00/15.0300
Inovace studijního oboru Judaistika zvyšující možnosti 
mezioborových studií

Univerzita Palackého v Olomouci 2010 8 052 387,90 2013

8170 CZ.1.07/2.2.00/15.0305
Inovace povinného studijního předmětu pediatrie a vytvoření 
multimediálního textu pro praktickou výuku

Univerzita Palackého v Olomouci 2010 5 459 948,51 2013

8171 CZ.1.07/2.2.00/15.0308 Praktické dovednosti absolventa z praxe do praxe Univerzita Palackého v Olomouci 2011 4 128 403,04 2013

8172 CZ.1.07/2.2.00/15.0309 Inovace a zvýšení atraktivity studia biofyziky Univerzita Palackého v Olomouci 2011 5 325 750,60 2014

8173 CZ.1.07/2.2.00/15.0310
Profesní příprava učitelů přírodovědných oborů pro uplatnění v 
konkurenčním prostředí

Univerzita Palackého v Olomouci 2010 9 798 665,76 2013

8174 CZ.1.07/2.2.00/15.0311
Inovace předmětů v oblasti výzvových sportů v rámci studijního 
oboru Rekreologie

Univerzita Palackého v Olomouci 2011 6 901 471,17 5 849 502,00 2013

8175 CZ.1.07/2.2.00/15.0312 BOTASKA - botanika s kamerou Univerzita Palackého v Olomouci 2011 4 271 284,78 4 202 251,58 2012

8176 CZ.1.07/2.2.00/15.0313
Tvorba a ověření e-learningového prostředí pro integraci výuky 
preklinických a klinických předmětů na Lékařské fakultě a 
Fakultě zdravotnických věd Univerzity Palackého v Olomouci

Univerzita Palackého v Olomouci 2010 9 842 489,44 2013



8177 CZ.1.07/2.2.00/15.0316
Zvyšování konkurenceschopnosti studentů oboru botanika a 
učitelství biologie

Univerzita Palackého v Olomouci 2011 10 320 197,97 2013

8178 CZ.1.07/2.2.00/15.0317 Inovace studijního oboru Environmentální geologie Univerzita Palackého v Olomouci 2010 8 127 298,08 2013

8179 CZ.1.07/2.2.00/15.0318
Klinická a komparativní morfologie - výukové moduly 
konsolidující preklinické a klinické obory

Veterinární a farmaceutická univerzita Brno 2011 9 032 927,66 2013

8180 CZ.1.07/2.2.00/15.0319
Inovace matematické komponenty pregraduální přípravy 
učitelů primárních škol na Pedagogické fakultě UP v Olomouci

Univerzita Palackého v Olomouci 2011 6 872 533,59 2013

8181 CZ.1.07/2.2.00/15.0320
Inovace obsahu bakalářského studia německé filologie, 
vytvoření nového studijního modulu "němčina jako jazyk 
humanitních věd"

Univerzita Palackého v Olomouci 2010 11 021 779,14 2013

8182 CZ.1.07/2.2.00/15.0324 Inovace profesní přípravy budoucích učitelů chemie Univerzita Palackého v Olomouci 2011 3 392 158,26 2013

8183 CZ.1.07/2.2.00/15.0329
Zvyšování manažerských kompetencí v oblasti řízení vysokých 
škol u vedoucích akademických pracovníků Univerzity 
Palackého v Olomouci

Univerzita Palackého v Olomouci 2010 4 194 767,46 2013

8184 CZ.1.07/2.2.00/15.0330 Mezioborová škola zaměřená na leadership a inovace Univerzita Palackého v Olomouci 2011 18 341 719,25 2013

8185 CZ.1.07/2.2.00/15.0334
E-learningová podpora mezioborové integrace výuky tématu 
vědomí na Univerzitě Palackého v Olomouci

Univerzita Palackého v Olomouci 2010 5 329 311,14 2013

8186 CZ.1.07/2.2.00/15.0336 Příprava pro tělesnou výchovu osob s postižením. Univerzita Palackého v Olomouci 2011 8 203 177,27 2013

8187 CZ.1.07/2.2.00/15.0337
Inovace praktické a experimentální výuky studentů lékařských a 
nelékařských zdravotnických oborů zajišťované Ústavem 
fyzioterapie Fakulty zdravotnických věd UP Olomouc

Univerzita Palackého v Olomouci 2010 11 408 489,74 2013

8188 CZ.1.07/2.2.00/15.0343
Inovace výuky studijních oborů "Ekonomika a management 
chemických a potravinářských podniků" na Univerzitě 
Pardubice

Univerzita Pardubice 2010 7 900 761,96 2013

8189 CZ.1.07/2.2.00/15.0344 ICT rozvoj zaměstnanců UPa a podpora řízení vzdělávání Univerzita Pardubice 2010 17 475 226,94 2013

8190 CZ.1.07/2.2.00/15.0349
LEARN (Zvyšování kvality studia bakalářských studijních 
programů na Fakultě elektrotechniky a informatiky Univerzity 
Pardubice zavedením elektronických opor do výuky)

Univerzita Pardubice 2010 13 587 568,35 2013



8191 CZ.1.07/2.2.00/15.0350
KAŽDÝ MŮŽE BÝT ŠAMPIÓNEM (Inovace výuky sportu ve 
studijních programech Univerzity Pardubice)

Univerzita Pardubice 2011 8 676 227,65 5 513 574,84 2013

8192 CZ.1.07/2.2.00/15.0352 Inženýrské vzdělávání jako interakce teorie a praxe Univerzita Pardubice 2010 11 692 926,70 2013

8193 CZ.1.07/2.2.00/15.0353
Inovace výuky chemického a procesního inženýrství a ochrany 
životního prostředí na FCHT Univerzity Pardubice

Univerzita Pardubice 2010 13 444 771,38 2013

8194 CZ.1.07/2.2.00/15.0357 Zdravotnické studijní programy v inovaci Univerzita Pardubice 2011 8 600 879,60 2014

8195 CZ.1.07/2.2.00/15.0358
Rozvoj studijních programů, didaktických metod a inovování 
modelu řízení v oblasti kombinovaného studia

Univerzita Pardubice 2011 16 354 029,79 2014

8196 CZ.1.07/2.2.00/15.0361
Vytvoření a rozvoj týmu zaměřeného na výzkum a výuku v 
oblasti medicínské biologie

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 2010 5 977 952,12 2013

8197 CZ.1.07/2.2.00/15.0363 Inovace vzdělávání v technologiích a aplikacích polymerů Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 2010 16 720 827,86 2013

8198 CZ.1.07/2.2.00/15.0364 Molekularizace biologických oborů Přírodovědecké fakulty JU Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 2010 10 614 560,35 2013

8199 CZ.1.07/2.2.00/15.0366 Výuka podnikatelství na UTB ve Zlíně Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 2010 4 569 790,72 2013

8200 CZ.1.07/2.2.00/15.0377
Modernizace obsahu a formy výuky matematiky pro přírodní a 
technické vědy

Západočeská univerzita v Plzni 2010 13 028 355,20 2013

8201 CZ.1.07/2.2.00/15.0379
SYPROM - Inovace navazujícího studijního programu s důrazem 
na procesní a projektové řízení

Západočeská univerzita v Plzni 2010 14 584 659,20 2013

8202 CZ.1.07/2.2.00/15.0383
Inovace studijního oboru Dopravní a manipulační technika s 
ohledem na potřeby trhu práce

Západočeská univerzita v Plzni 2010 18 564 617,00 2013

8203 CZ.1.07/2.2.00/15.0385
Integrace a transfer zkušeností v oblastech energetiky a 
ekologie

Západočeská univerzita v Plzni 2011 4 677 887,00 2013

8204 CZ.1.07/2.2.00/15.0388 ROZVOJ - Rozvojová studia Západočeská univerzita v Plzni 2010 4 646 784,40 2013



8205 CZ.1.07/2.2.00/15.0390
IHISTUD - Inovace výuky historických věd s důrazem na 
mezioborový přístup a interkulturní dialog.

Západočeská univerzita v Plzni 2010 10 679 538,47 2013

8206 CZ.1.07/2.2.00/15.0397 Životní cyklus výrobku v prostředí digitálního podniku Západočeská univerzita v Plzni 2010 10 522 837,78 2013

8207 CZ.1.07/2.2.00/15.0398
Modulární systém vzdělávání zaměstnanců Západočeské 
univerzity v Plzni

Západočeská univerzita v Plzni 2010 3 890 091,27 2013

8208 CZ.1.07/2.2.00/15.0399
Aplikace moderních přístupů výuky s ohledem na 
konkurenceschopnost cílových skupin

Západočeská univerzita v Plzni 2010 15 681 771,50 2013

8209 CZ.1.07/2.2.00/15.0400 Podnikatelské dovednosti Západočeská univerzita v Plzni 2010 3 340 891,52 2013

8210 CZ.1.07/2.2.00/15.0403 Inovace jazykového vzdělávání na ZČU Západočeská univerzita v Plzni 2010 10 364 187,45 2013

8211 CZ.1.07/2.2.00/15.0415
Modernizace výukových postupů a zvýšení praktických 
dovedností a návyků studentů oboru Biomedicínský technik

České vysoké učení technické v Praze 2010 5 372 417,68 3 654 202,62 2013

8212 CZ.1.07/2.2.00/15.0416
Rozvoj oboru Biomedicínská informatika na Fakultě 
biomedicínského inženýrství v Kladně

České vysoké učení technické v Praze 2010 8 362 796,90 2013

8213 CZ.1.07/2.2.00/15.0425
Inovace akreditovaného studijního programu Vysoké školy 
podnikání, a.s.do modulárního členění

Vysoká škola podnikání, a.s. 2010 3 193 983,88 3 035 945,27 2012

8214 CZ.1.07/2.2.00/15.0426
Posílení kvality studia bakalářského studijního programu 
Stavební inženýrství

Vysoké učení technické v Brně 2011 14 149 254,11 2013

8215 CZ.1.07/2.2.00/15.0428
Rozvoj a modernizace doktorského studijního programu 
Stavební inženýrství

Vysoké učení technické v Brně 2011 7 373 345,23 2013

8216 CZ.1.07/2.2.00/15.0433
Inovace vybraných předmětů v oblasti přípravy, řízení a 
realizace rozvojových, vzdělávacích a výzkumných projektů.

Vysoké učení technické v Brně 2010 3 279 680,20 2 344 437,38 2013

8217 CZ.1.07/2.2.00/15.0439
Tvorba a inovace e-learningových studijních podpor studia 
speciální pedagogiky

Univerzita Palackého v Olomouci 2010 17 142 898,11 2013

8218 CZ.1.07/2.2.00/15.0440 Inovace studijního programu Vysoké školy obchodní a hotelové Vysoká škola obchodní a hotelová s.r.o. 2011 7 878 082,86 6 346 542,27 2013



8219 CZ.1.07/2.2.00/15.0449
Inovace sociální geografie na Ostravské univerzitě směrem ke 
zvýšení uplatnitelnosti absolventů na trhu práce ve znalostní 
ekonomice

Ostravská univerzita v Ostravě 2010 5 347 767,97 3 595 341,98 2013

8220 CZ.1.07/2.2.00/15.0451 Modernizace výuky nově zřízeného Ateliéru designu skla Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 2010 7 779 787,48 6 087 459,28 2012

8221 CZ.1.07/2.2.00/15.0452
Další rozvoj e-learningové výuky studijního programu Chemie a 
technologie potravin a rozšíření stávajících distančních textů o 
audiovizuální sekci

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 2010 6 297 353,18 6 098 176,80 2012

8222 CZ.1.07/2.2.00/15.0456
Kompetence absolventů OU zaměřené na rovnost příležitostí na 
trhu práce

Ostravská univerzita v Ostravě 2010 6 764 962,24 2013

8223 CZ.1.07/2.2.00/15.0459
Zvyšování kompetencí studentů technických oborů 
prostřednictvím modulární inovace studijních programů

VYSOKÁ ŠKOLA BÁŇSKÁ-TECHNICKÁ UNIVERZITA OSTRAVA 2011 3 676 471,25 3 171 059,10 2012

8224 CZ.1.07/2.2.00/15.0462 Virtuální vzdělávání v dopravě VYSOKÁ ŠKOLA BÁŇSKÁ-TECHNICKÁ UNIVERZITA OSTRAVA 2011 10 409 948,29 2014

8225 CZ.1.07/2.2.00/15.0463 Modernizace výukových materiálů a didaktických metod VYSOKÁ ŠKOLA BÁŇSKÁ-TECHNICKÁ UNIVERZITA OSTRAVA 2010 17 689 690,70 2013

8226 CZ.1.07/2.2.00/15.0470 Inovace a podpora praxí na VŠPJ a jejich monitoringu Vysoká škola polytechnická Jihlava 2011 8 917 098,97 2013

8227 CZ.1.07/2.2.00/15.0476 Inovace studia v oblasti bezpečnosti dopravy VYSOKÁ ŠKOLA BÁŇSKÁ-TECHNICKÁ UNIVERZITA OSTRAVA 2011 8 791 135,34 2014

8228 CZ.1.07/2.2.00/15.0479 Inovace výuky bakalářského studia v regionech České vysoké učení technické v Praze 2010 17 738 080,36 2013

8229 CZ.1.07/2.2.00/15.0485
Inovace magisterského a bakalářského studijního programu 
Architektura a urbanismus Fakulty architektury VUT v Brně - 
implementace principů trvale udržitelného rozvoje do výuky

Vysoké učení technické v Brně 2010 7 262 267,40 7 171 750,70 2013

8230 CZ.1.07/2.2.00/18.0004
Zkušenostní učení pro praxi - podpora odborné přípravy 
stávajících/budoucích učitelů

Masarykova univerzita 2011 5 897 931,20 2014

8231 CZ.1.07/2.2.00/18.0005 Inovace doktorského studijního programu "ICT ve vzdělávání" Univerzita Hradec Králové 2011 18 130 400,64 2013

8232 CZ.1.07/2.2.00/18.0009 Inovace a modernizace výchovy ke zdraví Univerzita Palackého v Olomouci 2011 5 003 027,99 2014



8233 CZ.1.07/2.2.00/18.0011

Inovace kombinované formy studia bakalářského a 
magisterského studijního programu "Tělesná výchova a sport" a 
jeho učitelských oborů na Fakultě tělesné kultury Univerzity 
Palackého v Olomouci

Univerzita Palackého v Olomouci 2011 6 998 808,29 2013

8234 CZ.1.07/2.2.00/18.0013
Rozšíření akreditace učitelství matematiky a učitelství 
deskriptivní geometrie na PřF UP v Olomouci o formu 
kombinovanou

Univerzita Palackého v Olomouci 2011 3 339 161,86 2014

8235 CZ.1.07/2.2.00/18.0014
Rozšíření akreditace studia učitelské geografie na PřF UP v 
Olomouci o kombinovanou formu

Univerzita Palackého v Olomouci 2011 7 217 674,57 2013

8236 CZ.1.07/2.2.00/18.0015
Inovace kombinované formy studijního oboru Matematika se 
zaměřením na vzdělávání

Univerzita Palackého v Olomouci 2011 3 183 141,19 2014

8237 CZ.1.07/2.2.00/18.0017
Inovace pregraduálního vzdělávání učitelů středních škol v 
kombinované formě studia

Mendelova univerzita v Brně 2011 6 816 451,86 2013

8238 CZ.1.07/2.2.00/18.0018
Modularizace a modernizace studijního programu počáteční 
přípravy učitele fyziky

Univerzita Palackého v Olomouci 2011 5 851 768,24 2013

8239 CZ.1.07/2.2.00/18.0020
Zkvalitňování podmínek pro vzdělávání učitelů na Pedagogické 
fakultě Univerzity Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem v 
kombinované formě studia

Univerzita Jana Evangelisty PURKYNĚ 2011 7 420 143,52 2013

8240 CZ.1.07/2.2.00/18.0022 Studium učitelství pro MŠ jako dialog praxe s teorií Západočeská univerzita v Plzni 2011 4 718 655,18 2014

8241 CZ.1.07/2.2.00/18.0023
Rozšíření akreditace studijních oborů o kombinovanou formu 
studia s podporou různých forem e-learningu a dalších 
moderních didaktických metod

Západočeská univerzita v Plzni 2011 11 610 423,04 2014

8242 CZ.1.07/2.2.00/18.0026
Kombinované studijní obory vzdělávání učitelů na Fakultě 
přírodovědně-humanitní a pedagogické Technické univerzity v 
Liberci

Technická univerzita v Liberci 2011 16 088 913,57 2014

8243 CZ.1.07/2.2.00/18.0027
Inovace kombinované formy studijního oboru Učitelství pro 1. 
stupeň základních škol na FP TUL

Technická univerzita v Liberci 2011 4 249 361,01 2013

8244 CZ.1.07/2.2.00/28.0004
Inovace studijního programu Ošetřovatelství a Specializace ve z
dravotnictví

Vysoká škola zdravotnická, o.p.s. 2012 15 280 935,04 2014

8245 CZ.1.07/2.2.00/28.0008
Inovace studijních programů a posílení mezioborové spolupráce 
v oblasti navrhování a požární bezpečnosti budov

VYSOKÁ ŠKOLA BÁŇSKÁ-TECHNICKÁ UNIVERZITA OSTRAVA 2011 13 098 063,74 2014

8246 CZ.1.07/2.2.00/28.0009 Inovace studijního oboru Geotechnika VYSOKÁ ŠKOLA BÁŇSKÁ-TECHNICKÁ UNIVERZITA OSTRAVA 2011 18 319 822,16 2014



8247 CZ.1.07/2.2.00/28.0010
Inovace výuky Vysoké školy Karla Engliše a. s. napříč studijními 
obory za účelem posílení kvality a postavení VŠ a 
konkurenceschopnosti studentů

Vysoká škola Karla Engliše, a.s. 2012 11 925 129,44 2014

8248 CZ.1.07/2.2.00/28.0012 Inovace výuky regionálního rozvoje Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 2012 11 844 252,00 2015

8249 CZ.1.07/2.2.00/28.0014 Interdisciplinární vzdělávání v ICT s jazykovou kompetencí Slezská univerzita v Opavě 2012 32 676 520,70 2015

8250 CZ.1.07/2.2.00/28.0017
Inovace studijních programů na Slezské univerzitě v Opavě, 
Obchodně podnikatelské fakultě v Karviné

Slezská univerzita v Opavě 2011 38 590 096,84 2014

8251 CZ.1.07/2.2.00/28.0018
Inovace biologických a lesnických disciplín pro vyšší 
konkurenceschopnost

Mendelova univerzita v Brně 2012 64 229 772,00 2015

8252 CZ.1.07/2.2.00/28.0019
Inovace technických a dřevařských disciplín pro vyšší 
konkurenceschopnost

Mendelova univerzita v Brně 2012 45 486 947,78 2015

8253 CZ.1.07/2.2.00/28.0020
Inovace studijních programů AF MENDELU směrem k 
internacionalizaci studia

Mendelova univerzita v Brně 2012 20 092 755,20 2015

8254 CZ.1.07/2.2.00/28.0021
Průřezová inovace studijních programů Lesnické a dřevařské 
fakulty MENDELU v Brně (LDF) s ohledem na disciplíny 
společného základu

Mendelova univerzita v Brně 2012 38 669 540,40 2015

8255 CZ.1.07/2.2.00/28.0025 Inovace studia Historických věd na Univerzitě Palackého Univerzita Palackého v Olomouci 2012 29 752 330,68 2014

8256 CZ.1.07/2.2.00/28.0027
Inovace výuky ekonomických disciplín na Univerzitě Palackého 
a její propojení s praxí

Univerzita Palackého v Olomouci 2012 12 205 762,89 2014

8257 CZ.1.07/2.2.00/28.0028
Internacionalizace Fakulty tělesné kultury Univerzity Palackého 
v Olomouci

Univerzita Palackého v Olomouci 2012 23 778 880,89 2014

8258 CZ.1.07/2.2.00/28.0029
Modulární výuka jako nástroj odezvy vzdělávacího systému na 
potřeby praxe

Univerzita Palackého v Olomouci 2011 20 528 875,80 2014

8259 CZ.1.07/2.2.00/28.0032
Propojení výuky oborů Molekulární a buněčné biologie a 
Ochrany a tvorby životního prostředí

Univerzita Palackého v Olomouci 2012 14 782 914,80 2015

8260 CZ.1.07/2.2.00/28.0033 Rozšíření a systematizace výuky ve světových jazycích na FF UP Univerzita Palackého v Olomouci 2012 16 722 382,68 2014



8261 CZ.1.07/2.2.00/28.0036 Inovace studijních oborů na PdF UHK Univerzita Hradec Králové 2012 31 577 176,48 2015

8262 CZ.1.07/2.2.00/28.0038
Modernizace výuky klinického rozhodování napříč pediatrickými 
obory lékařských fakult v síti MEFANET

Masarykova univerzita 2012 30 546 109,14 2015

8263 CZ.1.07/2.2.00/28.0039
Mezi bohemistikou a informatikou. Inovace vysokoškolské 
výuky češtiny v kontextu počítačového zpracování jazyka

Masarykova univerzita 2012 16 819 404,48 2014

8264 CZ.1.07/2.2.00/28.0040 Tvorba a inovace vzdělávacích programů a profesních praxí Masarykova univerzita 2012 10 027 315,74 2015

8265 CZ.1.07/2.2.00/28.0041
Centrum interaktivních a multimediálních studijních opor pro 
inovaci výuky a efektivní učení

Masarykova univerzita 2012 35 399 100,00 2015

8266 CZ.1.07/2.2.00/28.0042
OPTIMED - optimalizovaná výuka všeobecného lékařství: 
horizontální a vertikální propojení, inovace a efektivita pro praxi

Masarykova univerzita 2012 41 439 205,50 2014

8267 CZ.1.07/2.2.00/28.0043 Interdisciplinární rozvoj studijního oboru Matematická biologie Masarykova univerzita 2012 18 385 632,32 2015

8268 CZ.1.07/2.2.00/28.0044
Inovace uměnovědných studijních oborů na Filozofické fakultě 
Masarykovy univerzity

Masarykova univerzita 2012 20 176 321,00 2014

8269 CZ.1.07/2.2.00/28.0045
Výuka patologie pomocí hypertextových výukových materiálů a 
obrazových databází pro magisterské, pregraduální, doktorské i 
postgraduální studium

Masarykova univerzita 2012 13 965 425,60 2015

8270 CZ.1.07/2.2.00/28.0049 Zefektivnění přechodu absolventů UPOL do praxe Univerzita Palackého v Olomouci 2012 14 253 627,36 2014

8271 CZ.1.07/2.2.00/28.0050
Modernizace didaktických metod a inovace výuky technických 
předmětů

Technická univerzita v Liberci 2012 26 351 284,00 2014

8272 CZ.1.07/2.2.00/28.0056
Ukázkové vývojové projekty z praxe pro posílení praktických 
znalostí budoucích strojních inženýrů

Západočeská univerzita v Plzni 2012 30 650 998,00 2015

8273 CZ.1.07/2.2.00/28.0059
Komplexní inovace bakalářského studijního programu 
Ekonomika a management

Západočeská univerzita v Plzni 2012 19 851 987,48 2014

8274 CZ.1.07/2.2.00/28.0062
Společné aktivity VUT a VŠB-TUO při vytváření obsahu a náplně 
odborných akreditovaných kurzů ICT

Vysoké učení technické v Brně 2012 21 739 918,13 2015



8275 CZ.1.07/2.2.00/28.0065
Inovace magisterských studijních programů na EkF VŠB-TU 
Ostrava včetně zkvalitnění profilových předmětů

VYSOKÁ ŠKOLA BÁŇSKÁ-TECHNICKÁ UNIVERZITA OSTRAVA 2011 13 334 565,44 2014

8276 CZ.1.07/2.2.00/28.0066
Rozvoj a internacionalizace chemických a biologických 
studijních programů na Univerzitě Palackého v Olomouc

Univerzita Palackého v Olomouci 2012 27 744 402,95 2015

8277 CZ.1.07/2.2.00/28.0068 Problémy bezpečnosti 21. století a ochrana obyvatelstva Univerzita Palackého v Olomouci 2012 13 249 774,66 2014

8278 CZ.1.07/2.2.00/28.0069
Zkvalitnění systému kombinované výuky na FF UP a inovace 
vybraných oborů v kombinované formě

Univerzita Palackého v Olomouci 2012 23 268 859,38 2015

8279 CZ.1.07/2.2.00/28.0075
Vizuální komunikace, otevřený prostor k výchově a vzdělávání - 
komplexní inovace pedagogických, výtvarně pedagogických a 
uměnovědných studijních oborů

Univerzita Palackého v Olomouci 2012 16 174 485,44 2015

8280 CZ.1.07/2.2.00/28.0076
Inovace studia obecné jazykovědy a teorie komunikace ve 
spolupráci s přírodními vědami

Univerzita Palackého v Olomouci 2011 37 703 420,30 2014

8281 CZ.1.07/2.2.00/28.0078
Inovace doktorského studia Geoinformatika a kartografie 
podporou moderních technologických směrů

Univerzita Palackého v Olomouci 2012 11 204 435,04 2015

8282 CZ.1.07/2.2.00/28.0080 Komplexní inovace výuky práva pro moderní společnost Univerzita Palackého v Olomouci 2011 24 897 692,18 2014

8283 CZ.1.07/2.2.00/28.0084
Příprava absolventů přírodovědných oborů pro uplatnění v 
evropských biotechnologických institucích

Univerzita Palackého v Olomouci 2012 12 389 766,01 2014

8284 CZ.1.07/2.2.00/28.0088
Implementace laboratorní medicíny do systému vzdělávání na 
Univerzitě Palackého v Olomouci

Univerzita Palackého v Olomouci 2012 42 833 969,89 2014

8285 CZ.1.07/2.2.00/28.0089
ZAVEDENÍ PRAKTICKÉ VÝUKY HISTOLOGIE A EMBRYOLOGIE V E-
LEARNINGOVÉM PROSTŘEDÍ

Univerzita Palackého v Olomouci 2012 11 742 542,55 2014

8286 CZ.1.07/2.2.00/28.0091
Podpora mezioborových studií a inovací studijních programů na 
Univerzitě Palackého v Olomouci

Univerzita Palackého v Olomouci 2012 80 054 899,13 2014

8287 CZ.1.07/2.2.00/28.0095
Interdisciplinární filologická inovace translatologických modulů 
na cizojazyčných katedrách FF UP (IFIT)

Univerzita Palackého v Olomouci 2012 34 940 249,73 2015

8288 CZ.1.07/2.2.00/28.0096
Příprava specialistů pro telekomunikace a informatiku - 
magisterské studium telekomunikační a informační technika

Vysoké učení technické v Brně 2012 13 366 794,16 2015



8289 CZ.1.07/2.2.00/28.0098
Inovace prezenčních a kombinovaných studijních programů 
prostřednictvím nových interaktivních a multimediálních forem 
výuky

Vysoké učení technické v Brně 2012 16 410 587,05 2015

8290 CZ.1.07/2.2.00/28.0104
Interdisciplinární, informaticko-kognitivní, lingvistický a 
modulární rozvoj studia

Univerzita Hradec Králové 2012 11 927 582,24 2015

8291 CZ.1.07/2.2.00/28.0105
Inovace a internacionalizace profesní přípravy pedagogů v 21. 
století

Univerzita Hradec Králové 2011 28 599 811,00 2014

8292 CZ.1.07/2.2.00/28.0106
Modernizace a inovace studijních oborů Filozofické fakulty 
Univerzity Hradec Králové

Univerzita Hradec Králové 2012 51 398 317,45 2015

8293 CZ.1.07/2.2.00/28.0110
Zvyšování pedagogických, manažerských a odborných 
dovedností pracovníků VFU

Veterinární a farmaceutická univerzita Brno 2011 15 177 201,76 2014

8294 CZ.1.07/2.2.00/28.0115
Inovace výstupů, obsahu a metod bakalářských programů 
vysokých škol neuniverzitního typu

Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích 2011 13 320 126,79 2014

8295 CZ.1.07/2.2.00/28.0118 Inovace studijních oborů zajišťovaných katedrami PřF UHK Univerzita Hradec Králové 2012 54 064 598,70 2014

8296 CZ.1.07/2.2.00/28.0123
Inovace integrované koncepce jazykového vzdělávání k zajištění 
kvality, podpory excelence a internacionalizace

Univerzita Pardubice 2012 50 477 538,62 2014

8297 CZ.1.07/2.2.00/28.0125

STUDY (Inovace bakalářských STUDijních programů FakultY 
elektrotechniky a informatiky Univerzity Pardubice zvyšováním 
jazykových kompetencí zaměstnanců FEI a zavedením 
studijních opor v AJ do výuky)

Univerzita Pardubice 2012 12 915 192,00 2015

8298 CZ.1.07/2.2.00/28.0127
Inovace studijních programů sociální politika a sociální práce na 
UHK s ohledem na potřeby trhu práce

Univerzita Hradec Králové 2011 36 769 344,40 2014

8299 CZ.1.07/2.2.00/28.0131
Inovace studijního oboru Transkulturní komunikace a realizace 
výuky v anglickém jazyce

Univerzita Hradec Králové 2012 16 788 280,99 2014

8300 CZ.1.07/2.2.00/28.0132
Zvyšování exkluzivity výuky technologie tuků, kosmetiky a 
detergentů

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 2012 20 071 124,15 2015

8301 CZ.1.07/2.2.00/28.0133
SYNERGIE 4IN - rozvoj diverzifikace vzdělávacích aktivit 
akreditovaného studijního programu Vysoké školy obchodní a 
hotelové: INovace, INternacionalizace, INiciace, INtegrace

Vysoká škola obchodní a hotelová s.r.o. 2012 11 383 447,27 2014

8302 CZ.1.07/2.2.00/28.0138
Modularizace manažerského a psychologického vzdělávání na 
Univerzitě Palackého v Olomouci cestou inovace a propojení 
ekonomických a psychologických studijních programů

Univerzita Palackého v Olomouci 2012 17 762 342,23 2015



8303 CZ.1.07/2.2.00/28.0144
Škola molekulárních biotechnologií - Lékařské 
nanobiotechnologie

Univerzita Palackého v Olomouci 2012 20 762 683,63 2015

8304 CZ.1.07/2.2.00/28.0145
Inovace studijního oboru Rekreologie v souladu s požadavky 
trhu práce

Univerzita Palackého v Olomouci 2012 28 386 610,53 2014

8305 CZ.1.07/2.2.00/28.0146
Implemetace nejnovějších metod eHealth do výuky lékařských 
oborů

Univerzita Palackého v Olomouci 2012 23 549 390,98 2014

8306 CZ.1.07/2.2.00/28.0148 Interaktivní kardiologie - moderní výukové metody Univerzita Palackého v Olomouci 2012 16 484 868,11 2014

8307 CZ.1.07/2.2.00/28.0149
Rozvoj a inovace výuky ekologických oborů formou 
komplementárního propojeni studijních programů Univerzity 
Palackého a Ostravské univerzity

Univerzita Palackého v Olomouci 2012 34 493 838,99 2015

8308 CZ.1.07/2.2.00/28.0152 PraGraM - Právní gramotnost v medicíně Univerzita Palackého v Olomouci 2012 10 668 861,46 2014

8309 CZ.1.07/2.2.00/28.0156
UP PSTROS - Uplatnitelnost v praxi pro studenty rozvojových 
studií

Univerzita Palackého v Olomouci 2012 13 095 219,67 2015

8310 CZ.1.07/2.2.00/28.0157
Inovace výuky optiky se zaměřením na získání experimentálních 
dovedností

Univerzita Palackého v Olomouci 2012 16 216 236,72 2015

8311 CZ.1.07/2.2.00/28.0158
Modifikace profilu absolventa biologických studijních oborů na 
PřF UP: rozšíření praktické výuky a molekulárních, evolučních a 
cytogenetických oborů

Univerzita Palackého v Olomouci 2012 21 892 810,33 2015

8312 CZ.1.07/2.2.00/28.0159
Inovace studijních programů Dramatická a Hudební umění 
JAMU v oblasti uměleckých výstupů

Janáčkova akademie múzických umění v Brně 2012 25 335 278,21 2015

8313 CZ.1.07/2.2.00/28.0160
Japonská studia pro Univerzitu Palackého v Olomouci se 
zaměřením na modularitu a uplatnění v praxi

Univerzita Palackého v Olomouci 2012 11 332 187,29 2015

8314 CZ.1.07/2.2.00/28.0163
Latinskoamerická studia jako platforma mezioborové a 
meziuniverzitní spolupráce

Univerzita Palackého v Olomouci 2012 17 256 042,85 2014

8315 CZ.1.07/2.2.00/28.0168
Moderní přístup k aplikaci matematických dovedností v 
přírodovědných a ekonomických oborech

Univerzita Palackého v Olomouci 2012 19 167 508,22 2015

8316 CZ.1.07/2.2.00/28.0169
Přestavba studia kinantropologických oborů vzhledem ke 
konkurenceschopnosti absolventů v EU

Univerzita Palackého v Olomouci 2012 13 776 925,77 2014



8317 CZ.1.07/2.2.00/28.0171
FytoChem - mezioborová integrace výuky zaměřená na 
rostlinnou biochemii a fytopatologii

Univerzita Palackého v Olomouci 2012 25 131 463,02 2015

8318 CZ.1.07/2.2.00/28.0173
Inovace studia hydrobiologických disciplín s důrazem na 
rozšíření možností uplatnění absolventů biologických oborů PřF 
UP v praxi.

Univerzita Palackého v Olomouci 2012 13 420 016,91 2015

8319 CZ.1.07/2.2.00/28.0176
Vytvoření systému řízení kvality zahraničních pracovních stáží 
studentů UP

Univerzita Palackého v Olomouci 2012 30 675 083,57 2014

8320 CZ.1.07/2.2.00/28.0177
Rozšíření profesních kompetencí absolventů matematických 
studijních oborů prostřednictvím implementace výuky v cizím 
jazyce.

Univerzita Palackého v Olomouci 2012 10 922 715,11 2015

8321 CZ.1.07/2.2.00/28.0178 Inovace bohemistických studií v mezioborových kontextech Univerzita Palackého v Olomouci 2012 28 231 764,55 2015

8322 CZ.1.07/2.2.00/28.0179
Diverzifikace a systematizace postgraduálního studia na FF UP v 
Olomouci

Univerzita Palackého v Olomouci 2012 13 947 707,78 2015

8323 CZ.1.07/2.2.00/28.0181
Zvýšení profesních kompetencí studentů zdravotnických a 
tělovýchovných studijních programů ve vztahu k osobám se 
zdravotním postižením

Univerzita Palackého v Olomouci 2012 10 660 297,05 2014

8324 CZ.1.07/2.2.00/28.0182
Moduly jako prostředek inovace v intergaci  výuky moderní 
fyziky a chemie

Univerzita Palackého v Olomouci 2012 10 778 333,82 2014

8325 CZ.1.07/2.2.00/28.0184
Inovace vzdělávání v chemii a biologii s ohledem na aktuální 
trendy v biomedicinálním výzkumu

Univerzita Palackého v Olomouci 2012 14 732 025,76 2015

8326 CZ.1.07/2.2.00/28.0185
Inovace a rozvoj výuky bezpečnosti se zaměřením na krizové 
řízení

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 2012 18 852 418,06 2015

8327 CZ.1.07/2.2.00/28.0190
Vytvoření pracovního týmu a pedagogických podmínek pro 
výuku a vzdělávání v oblasti polární ekologie a života v 
extrémním prostředí

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 2012 21 326 805,54 2014

8328 CZ.1.07/2.2.00/28.0192
Interdisciplinární výuka a praxe v lékařské elektronice a 
informatice

Vysoké učení technické v Brně 2012 25 657 560,00 2014

8329 CZ.1.07/2.2.00/28.0193
Komplexní inovace studijních programů a zvyšování kvality 
výuky na FEKT VUT v Brně

Vysoké učení technické v Brně 2012 90 405 172,86 2015

8330 CZ.1.07/2.2.00/28.0194
Inovace studijního programu Farmacie na Farmaceutické 
fakultě Univerzity Karlovy

Univerzita Karlova v Praze 2012 17 786 409,52 2014



8331 CZ.1.07/2.2.00/28.0196
Inovace studijního programu Farmacie v souladu s potřebami 
trhu práce.

Veterinární a farmaceutická univerzita Brno 2012 16 754 716,00 2014

8332 CZ.1.07/2.2.00/28.0198
Modernizace didaktických metod cestou podpory systému 
elektronického vzdělávání

Univerzita Karlova v Praze 2012 36 612 759,21 2015

8333 CZ.1.07/2.2.00/28.0201 Inovace praktické výuky v kurikulu zubního lékařství Univerzita Karlova v Praze 2012 13 202 500,64 2014

8334 CZ.1.07/2.2.00/28.0205
Modernizace výuky technických a přírodovědných oborů na 
UJEP se zaměřením na problematiku ochrany životního 
prostředí

Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem 2011 73 455 703,30 2014

8335 CZ.1.07/2.2.00/28.0206

Inovace výuky konstruování v oblastech interdisciplinární 
znalostní , počítačové, pedagogické a jazykové podpory se 
zvýšením modularizace a konzistentnosti poznatků, eliminace 
duplicit a zapojení odborníků z průmyslové praxe.

Západočeská univerzita v Plzni 2012 27 371 780,05 2015

8336 CZ.1.07/2.2.00/28.0209
Elektronické opory a e-learning pro obory výpočtového a 
konstrukčního charakteru

Západočeská univerzita v Plzni 2012 15 930 600,00 2015

8337 CZ.1.07/2.2.00/28.0217
Inovace výuky a její implementace v oborech Fakulty 
bezpečnostního inženýrství

VYSOKÁ ŠKOLA BÁŇSKÁ-TECHNICKÁ UNIVERZITA OSTRAVA 2012 13 054 883,20 2015

8338 CZ.1.07/2.2.00/28.0219
Inovace a modernizace didaktických metod a obsahu výuky na 
FBMI Kladno ve specifických oblastech

České vysoké učení technické v Praze 2012 30 058 075,46 2014

8339 CZ.1.07/2.2.00/28.0220
Inovace studijních programů zahradnických oborů s důrazem na 
jazykové a odborné dovednosti a konkurenceschopnost 
absolventů

Mendelova univerzita v Brně 2012 19 738 928,90 2014

8340 CZ.1.07/2.2.00/28.0221 Inovace a modernizace studijních oborů FSpS Masarykova univerzita 2012 56 319 431,02 2014

8341 CZ.1.07/2.2.00/28.0225
Internacionalizace, inovace, praxe: sociálně-vědní vzdělávání 
pro 21. století

Masarykova univerzita 2012 89 829 748,00 2015

8342 CZ.1.07/2.2.00/28.0226
Zkvalitnění výuky studijního oboru Intenzivní péče 
prostřednictvím jeho inovace

Masarykova univerzita 2012 12 007 992,47 2014

8343 CZ.1.07/2.2.00/28.0227
Inovace studia ekonomických disciplín v souladu s požadavky 
znalostní ekonomiky

Masarykova univerzita 2012 84 446 792,72 2015

8344 CZ.1.07/2.2.00/28.0228
Filozofická fakulta jako pracoviště excelentního vzdělávání: 
Komplexní inovace studijních oborů a programů na FF MU s 
ohledem na požadavky znalostní ekonomiky (FIFA)

Masarykova univerzita 2012 55 410 622,77 2015



8345 CZ.1.07/2.2.00/28.0230
Inovace výuky archeologie a muzeologie pro praxi v kontextu 
mezioborové a mezinárodní spolupráce

Masarykova univerzita 2012 39 686 525,12 2015

8346 CZ.1.07/2.2.00/28.0233
IMPACT - Inovace, metodika a kvalita jazykového vzdělávání a 
odborného vzdělávání v cizích jazycích v terciární sféře v ČR

Masarykova univerzita 2012 65 702 072,27 2015

8347 CZ.1.07/2.2.00/28.0237 Standardizace IT gramotnosti na Masarykově univerzitě Masarykova univerzita 2012 37 570 313,00 2014

8348 CZ.1.07/2.2.00/28.0238
Inovací bakalářských studijních programů k lepší 
zaměstnatelnosti

Masarykova univerzita 2012 68 857 604,58 2015

8349 CZ.1.07/2.2.00/28.0240
Modifikace systému vzdělávání v oblasti fyzioterapie za účelem 
zvýšení konkurenceschopnosti absolventů

Masarykova univerzita 2012 11 915 617,60 2014

8350 CZ.1.07/2.2.00/28.0241
Centrum informačního vzdělávání: rozvoj informační 
gramotnosti na MU

Masarykova univerzita 2012 13 472 356,00 2015

8351 CZ.1.07/2.2.00/28.0245
Inovace výuky informatických předmětů ve studijních 
programech Ostravské univerzity

Ostravská univerzita v Ostravě 2012 17 527 130,37 2014

8352 CZ.1.07/2.2.00/28.0246 Inovace studijních programů Hudební a Výtvarné umění Ostravská univerzita v Ostravě 2012 19 167 029,76 2015

8353 CZ.1.07/2.2.00/28.0247 Modernizace-Diverzifikace-Inovace Ostravská univerzita v Ostravě 2012 38 603 713,60 2014

8354 CZ.1.07/2.2.00/28.0250 Inovace mezioborového studia přírodních věd a inženýrství Vysoké učení technické v Brně 2012 28 951 045,20 2014

8355 CZ.1.07/2.2.00/28.0255
Rozvoj klíčových dovedností studentů VŠ aneb Příprava pro 
život

Vysoké učení technické v Brně 2011 10 597 932,63 2014

8356 CZ.1.07/2.2.00/28.0257

Zvýšení odborných kompetencí studentů bakalářských 
studijních oborů Mezinárodní rozvojová studia a International 
Development Studies prostřednictvím systému odborných stáží 
v rozvojových zemích

Mendelova univerzita v Brně 2012 19 368 690,00 2014

8357 CZ.1.07/2.2.00/28.0258
Inovace bakalářských studijních programů Regionální rozvoj a 
Mezinárodní teritoriální studia

Mendelova univerzita v Brně 2012 27 988 792,04 2014

8358 CZ.1.07/2.2.00/28.0260 Inovace studijního programu Stavební inženýrství VYSOKÁ ŠKOLA BÁŇSKÁ-TECHNICKÁ UNIVERZITA OSTRAVA 2012 26 038 111,36 2015



8359 CZ.1.07/2.2.00/28.0266
Inovace a interdisciplinární propojení výuky v oblastech 
energetických materiálů a realizace staveb

Univerzita Pardubice 2011 17 249 249,43 2014

8360 CZ.1.07/2.2.00/28.0269
Inovace a modernizace fyzikální chemie ve studijních 
programech Univerzity Pardubice

Univerzita Pardubice 2012 17 852 342,17 2015

8361 CZ.1.07/2.2.00/28.0270 Idea univerzity Univerzita Pardubice 2012 28 819 911,10 2014

8362 CZ.1.07/2.2.00/28.0271
Intenzifikace internacionálních, mezioborových a 
intersektorálních přístupů při studiu

Slezská univerzita v Opavě 2012 52 048 145,32 2015

8363 CZ.1.07/2.2.00/28.0272
Integrace a inovace výuky v rámci studijních programů 
realizovaných na Univerzitě Pardubice

Univerzita Pardubice 2012 52 758 252,66 2015

8364 CZ.1.07/2.2.00/28.0273
Zkvalitnění výuky muzejní konzervace a restaurování a 
průzkumu historických materiálů

Slezská univerzita v Opavě 2012 21 008 352,84 2015

8365 CZ.1.07/2.2.00/28.0278 Studio digitálního sochařství a nových médií Vysoké učení technické v Brně 2012 27 248 377,20 2014

8366 CZ.1.07/2.2.00/28.0279
Napojení VŠTE na regionální subjekty prostřednictvím řešení 
praktických problémů formou projektové výuky

Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích 2012 10 867 145,89 2013

8367 CZ.1.07/2.2.00/28.0282
Inovace studijních programů na Fakultě multimediálních 
komunikací

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 2012 18 619 011,82 2014

8368 CZ.1.07/2.2.00/28.0285 Inovace uměnovědných oborů různých součástí UJEP Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem 2012 11 825 245,60 2015

8369 CZ.1.07/2.2.00/28.0287
Inovace bakalářského a navazujícího magisterského studijního 
programu v oboru Bezpečnost a kvalita potravin

Veterinární a farmaceutická univerzita Brno 2012 45 650 624,80 2015

8370 CZ.1.07/2.2.00/28.0288
Internacionalizace výuky veterinární medicíny jako cesta na 
evropský trh práce

Veterinární a farmaceutická univerzita Brno 2012 29 926 062,10 2014

8371 CZ.1.07/2.2.00/28.0289
Inovace studijního programu Rizikové Inženýrství a tvorba 
systému řízení kvality ve vzdělávání

Vysoké učení technické v Brně 2012 11 948 305,83 2014

8372 CZ.1.07/2.2.00/28.0290
InRegion - Inovace výuky studijních oborů geografie a 
regionálního rozvoje s ohledem na potřeby trhu práce

Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem 2012 11 791 543,88 2014



8373 CZ.1.07/2.2.00/28.0299
Multimediální vzdělávání posluchačů magisterských studijních 
programů

České vysoké učení technické v Praze 2012 11 567 609,18 2015

8374 CZ.1.07/2.2.00/28.0300
Integrovaný systém modulární počítačové podpory výuky 
ekonomicko-technického zaměření

VYSOKÁ ŠKOLA BÁŇSKÁ-TECHNICKÁ UNIVERZITA OSTRAVA 2012 16 586 204,16 2015

8375 CZ.1.07/2.2.00/28.0301
Středoevropské centrum pro vytváření a realizaci inovovaných 
technicko-ekonomických studijních programů

Vysoké učení technické v Brně 2012 51 509 589,03 2015

8376 CZ.1.07/2.2.00/28.0303
Podpora praktických kompetencí projekční činnosti v 
regionálním rozvoji

Mendelova univerzita v Brně 2011 31 684 162,40 2014

8377 CZ.1.07/2.2.00/28.0304
ModIn - Modulární inovace bakalářských a navazujících 
magisterských programů na Fakultě metalurgie a 
materiálového inženýrství VŠB-TU Ostrava

VYSOKÁ ŠKOLA BÁŇSKÁ-TECHNICKÁ UNIVERZITA OSTRAVA 2012 15 038 415,62 2014

8378 CZ.1.07/2.2.00/28.0305 Implementace vědy a výzkumu do výuky Mendelova univerzita v Brně 2012 17 083 726,00 2015

8379 CZ.1.07/2.2.00/28.0306
Inovace výuky na MENDELU s důrazem na udržitelný rozvoj 
krajiny v kontextu priorit EU

Mendelova univerzita v Brně 2012 26 255 581,00 2015

8380 CZ.1.07/2.2.00/28.0308
Inovace bakalářských a magisterských studijních oborů na 
Hornicko-geologické fakultě VŠB-TUO

VYSOKÁ ŠKOLA BÁŇSKÁ-TECHNICKÁ UNIVERZITA OSTRAVA 2012 23 493 418,26 2015

8381 CZ.1.07/2.2.00/28.0310 ICT v odborné přípravě studentů FP TUL Technická univerzita v Liberci 2012 10 330 641,34 2014

8382 CZ.1.07/2.2.00/28.0312 Optimalizace studijních programů Fakulty textilní Technická univerzita v Liberci 2012 13 004 601,57 2015

8383 CZ.1.07/2.2.00/28.0316
Inovace studijních programů pro zvýšení konkurenceschopnosti 
technických oborů

Technická univerzita v Liberci 2012 15 560 843,20 2014

8384 CZ.1.07/2.2.00/28.0317
Inovace mezioborového studijního programu Ekonomika a 
Management se zaměřením na znalostní ekonomiku

Technická univerzita v Liberci 2012 17 494 804,80 2014

8385 CZ.1.07/2.2.00/28.0319
Inovace výuky tělesné výchovy a sportu na fakultách TUL v 
rámci konceptu aktivního životního stylu

Technická univerzita v Liberci 2012 16 864 895,52 2015

8386 CZ.1.07/2.2.00/28.0321
CREATex - excelence v metodách systematické kreativity na 
makro- i mikro-úrovni

Technická univerzita v Liberci 2012 10 884 601,44 2015



8387 CZ.1.07/2.2.00/28.0322 Informatika v telemedicíně VYSOKÁ ŠKOLA BÁŇSKÁ-TECHNICKÁ UNIVERZITA OSTRAVA 2011 21 506 830,00 2014

8388 CZ.1.07/2.2.00/28.0327 Inovace a podpora doktorského studijního programu Univerzita Hradec Králové 2012 26 796 511,32 2014

8389 CZ.1.07/2.2.00/28.0328
Tvorba modulárního systému udělování zápočtů v bakalářském 
studiu za účelem motivace studenta formou profesní profilace v 
souladu s vývojovými trendy na trhu práce

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 2012 14 997 564,97 2014

8390 CZ.1.07/2.2.00/28.0330
IngLearning - zvýšení úspěšnosti studentů magisterského 
kombinovaného studia

Vysoké učení technické v Brně 2012 14 628 384,48 2015

8391 CZ.1.07/2.2.00/29.0004
Zkvalitnění a rozšíření možnosti studia na Univerzitě Hradec 
Králové pro studenty se specifickými vzdělávacími potřebami

Univerzita Hradec Králové 2012 19 225 427,20 2015

8392 CZ.1.07/2.2.00/29.0005
Zkvalitnění výuky a poskytovaných služeb podporující rovný 
přístup ke vzdělávání na SU v Opavě

Slezská univerzita v Opavě 2012 26 520 244,06 2015

8393 CZ.1.07/2.2.00/29.0006
Podpora terciárního vzdělávání studentů se specifickými 
vzdělávacími potřebami na Ostravské univerzitě v Ostravě

Ostravská univerzita v Ostravě 2012 49 168 004,63 2015

8394 CZ.1.07/2.2.00/29.0009 Univerzita Pardubice a kampus bez bariér Univerzita Pardubice 2012 36 475 529,59 2015

8395 CZ.1.07/2.2.00/29.0010
Síť expertních pracovišť k zajištění inkluze v terciárním 
vzdělávání

Masarykova univerzita 2012 83 307 660,00 2014

8396 CZ.1.07/2.2.00/29.0011
Zkvalitnění a rozšíření možností studia na TUL pro studenty se 
SVP

Technická univerzita v Liberci 2012 25 917 396,60 2014

8397 CZ.1.07/2.2.00/29.0016
Rovné podmínky pro všechny - studium na Západočeské 
univerzitě v Plzni dostupné pro osoby se speciálními 
vzdělávacími potřebami

Západočeská univerzita v Plzni 2012 21 496 889,36 2015

8398 CZ.1.07/2.2.00/29.0017
Rozšíření možností při přijímání a studiu osob se specifickými 
vzdělávacími potřebami na Univerzitě Palackého v Olomouci

Univerzita Palackého v Olomouci 2012 52 972 771,90 2015

8399 CZ.1.07/2.2.00/29.0018
InTeg - Integrační centrum podpory a poradenství na VUT v 
Brně

Vysoké učení technické v Brně 2012 9 480 255,10 2015

8400 CZ.1.07/2.2.00/29.0019
Integrace a podpora studentů se specifickými vzdělávacími 
potřebami na Vysoké škole technické a ekonomické v Českých 
Budějovicích

Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích 2012 16 654 125,42 2015



8401 CZ.1.07/2.2.00/29.0023
Univerzitní centrum podpory pro studenty se specifickými 
vzdělávacímí potřebami

Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem 2012 31 929 427,95 2015

8402 CZ.1.07/2.2.00/28.0137
Interdisciplinární inovace výuky kulturních studií na Univerzitě 
Palackého v Olomouci

Univerzita Palackého v Olomouci 2013 43 506 660,40 2015

8403 CZ.1.07/2.2.00/28.0141
Modernizace studijního programu Matematika na PřF 
Univerzity Palackého v Olomouci

Univerzita Palackého v Olomouci 2013 27 194 522,96 2015

8404 CZ.1.07/2.2.00/28.0143
Iniciace mezioborového potenciálu psychologie  - inovace 
odborné přípravy studentů UP pro praxi

Univerzita Palackého v Olomouci 2013 14 579 638,96 2015

8405 CZ.1.07/2.2.00/28.0161
Komplexní projekt završení etapy inovací studijních programů 
zapojením odborníků z praxe a ze zahraničí a zvýšením 
jazykových a ICT kompetencí.

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 2013 16 659 164,84 2015

8406 CZ.1.07/2.2.00/28.0172
BIONEXT - Inovace studia experimentální biologie pro 
laboratorní medicínu

Univerzita Palackého v Olomouci 2013 12 482 303,14 2015

8407 CZ.1.07/2.2.00/28.0216
Logika: systémový rámec rozvoje oboru v ČR a koncepce 
logických propedeutik pro mezioborová studia

Západočeská univerzita v Plzni 2013 20 891 827,88 2015

8408 CZ.1.07/2.2.00/28.0239
Cílená inovace systému vzdělávání v oblastech aplikované 
psychologie s cílem podpory diverzifikace a internacionalizace 
těchto oborů

Masarykova univerzita 2013 10 459 889,60 2015

8409 CZ.1.07/2.2.00/28.0256 Středoevropský energetický institut České vysoké učení technické v Praze 2013 36 945 520,62 2015

8410 CZ.1.07/2.2.00/28.0265
Inovace studijních programů a internacionalizace Fakulty 
zdravotnických studií Univerzity Pardubice

Univerzita Pardubice 2013 20 247 067,63 2015

8411 CZ.1.07/2.2.00/28.0268
DOCEO PRO CULTURA - Inovace vzdělávacích procesů Fakulty 
restaurování

Univerzita Pardubice 2013 32 683 548,81 2015

8412 CZ.1.07/2.2.00/28.0296
Mezioborové vazby a podpora praxe v přírodovědných a 
technických studijních programech UJEP

Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem 2013 20 654 647,85 2015

8413 CZ.1.07/2.2.00/28.0302
Inovace studijních programů AF a ZF MENDELU směřující k 
vytvoření mezioborové integrace

Mendelova univerzita v Brně 2013 38 543 434,06 2015

8414 CZ.1.07/2.2.00/28.0311
Zvýšení technických kompetencí absolventů pro průmyslovou 
praxi

Technická univerzita v Liberci 2013 23 194 343,92 2015



8415

8416 Reg. číslo projektu Název projektu Příjemce
Rozhodnutí o 

financování vydáno 
(rok)

Alokovaná 
částka

Celková částka 
proplacená na konci 

projektu

Rok finální 
platby

8417 CZ.1.07/2.3.00/09.0003
Interdisciplinární centrum pro studium jazyka, mysli a 
společnosti (LMS)

Univerzita Hradec Králové 2009 4 668 820,00 2 959 448,17 2012

8418 CZ.1.07/2.3.00/09.0006
Centrum pro výzkum neziskového sektoru: výzkum a lidské 
zdroje

Společnost pro studium neziskového sektoru, o. s. 2009 9 368 383,00 8 078 640,80 2012

8419 CZ.1.07/2.3.00/09.0009 Od rozvoje znalostí k inovacím Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 2009 14 289 942,97 8 051 970,82 2012

8420 CZ.1.07/2.3.00/09.0017
MATES - Podpora systematické práce se žáky SŠ v oblasti 
rozvoje matematiky

Univerzita Palackého v Olomouci 2009 7 111 474,11 6 932 843,69 2012

8421 CZ.1.07/2.3.00/09.0018
AescuLab - systematické laboratorní vzdělávání studentů a 
pracovníků VaV v oblasti Life Sciences s podporou e-learningu

Univerzita Palackého v Olomouci 2009 18 993 815,36 18 366 704,57 2012

8422 CZ.1.07/2.3.00/09.0019 Adaptivní individualizovaná výuka v e-learningu Ostravská univerzita v Ostravě 2009 5 310 000,00 5 034 333,91 2012

8423 CZ.1.07/2.3.00/09.0020
Rozšíření kvalifikačních kompetencí absolventů doktorských 
studijních programů na LF UP.

Univerzita Palackého v Olomouci 2009 6 329 144,86 5 985 598,42 2011

8424 CZ.1.07/2.3.00/09.0024
Systém využití počítačem podporovaných experimentů k 
posilování výzkumných kompetencí žáků základních a středních 
škol

Ostravská univerzita v Ostravě 2009 11 420 466,84 10 146 853,42 2012

8425 CZ.1.07/2.3.00/09.0025
Vzdělávání v oblasti komunikačních kompetencí a podpora 
vzniku vědeckých týmů se zaměřením na pracovníky výzkumu a 
vývoje a studenty VŠ s vědeckým potenciálem

Univerzita Palackého v Olomouci 2009 7 761 623,62 7 151 534,15 2012

8426 CZ.1.07/2.3.00/09.0027 Rozvoj spolupráce PRAK v oblasti lidských zdrojů Univerzita Palackého v Olomouci 2009 7 076 074,00 5 674 674,53 2012

8427 CZ.1.07/2.3.00/09.0031
Centrum pro rozvoj výzkumu pokročilých řídicích a senzorických 
technologií

Vysoké učení technické v Brně 2010 10 417 543,91 8 642 770,13 2012

SEZNAM PŘÍJEMCŮ
Prioritní osa: 2 Terciární vzdělávání, výzkum a vývoj

Oblast podpory: 2.3 Lidské zdroje ve výzkumu a vývoji



8428 CZ.1.07/2.3.00/09.0034
Otevřená věda II - systematické zapojení talentovaných 
středoškolských studentů do vědecko-výzkumné práce

Středisko společných činností AV ČR, v.v.i. 2009 19 331 572,00 18 492 005,20 2012

8429 CZ.1.07/2.3.00/09.0035
EuroExpres - internacionalizace a inovace vzdělávání 
pracovníků v oblasti farmacie a biotechnologií

Univerzita Palackého v Olomouci 2009 9 150 605,83 8 224 362,54 2012

8430 CZ.1.07/2.3.00/09.0037
Další odborné vzdělávání jako cesta ke zkvalitnění personálního 
zabezpečení pracovníků pro biotechnologický výzkum a vývoj

Mendelova univerzita v Brně 2009 6 506 960,00 4 795 280,78 2012

8431 CZ.1.07/2.3.00/09.0040
Přírodovědec - Rozvoj odborných kompetencí talentovaných 
studentů středních škol ve vědecko výzkumné práci v oblasti 
přírodních věd

Univerzita Palackého v Olomouci 2009 9 410 666,00 8 796 787,02 2012

8432 CZ.1.07/2.3.00/09.0041 Inovativní systém přípravy pracovníků ve výzkumu a vývoji Mendelova univerzita v Brně 2009 12 014 707,53 7 290 076,49 2012

8433 CZ.1.07/2.3.00/09.0042
Vzdělávání výzkumných pracovníků v Regionálním centru 
pokročilých technologií a materiálů.

Univerzita Palackého v Olomouci 2009 13 953 630,82 12 411 546,28 2012

8434 CZ.1.07/2.3.00/09.0044 Vzdělávání pro personální zabezpečení výzkumu a vývoje Univerzita Hradec Králové 2009 15 477 610,00 11 322 725,49 2012

8435 CZ.1.07/2.3.00/09.0046
Moderní biofyzikální metody: pokročilé praktické vzdělávání v 
experimentální biologii

Biofyzikální ústav AV ČR, v.v.i. 2010 14 597 771,60 12 787 808,63 2012

8436 CZ.1.07/2.3.00/09.0047
VaV pro praxi: ochrana výsledků VaV, licencování patentů a 
know-how a  podpora spolupráce s průmyslem, komunikace 
výsledků VaV a motivace k zapojení do VaV činnosti

Univerzita Palackého v Olomouci 2009 2 926 240,00 2 821 752,00 2012

8437 CZ.1.07/2.3.00/09.0048
Systematické vzdělávání pracovníků moravských poboček České 
geologické služby v nových trendech realizace a řízení výzkumu 
a vývoje.

Česká geologická služba 2009 8 021 793,70 7 354 350,10 2012

8438 CZ.1.07/2.3.00/09.0050
Systémová podpora studentů, výzkumných pracovníků a týmů v 
aplikovaných vědách

Západočeská univerzita v Plzni 2009 15 080 178,00 15 074 830,48 2012

8439 CZ.1.07/2.3.00/09.0051 Pokročilé vzdělávání ve výzkumu a aplikacích nanomateriálů Univerzita Palackého v Olomouci 2009 6 422 834,70 5 144 555,45 2012

8440 CZ.1.07/2.3.00/09.0052
Rozvoj výzkumného potenciálu Janáčkovy akademie múzických 
umění v Brně

Janáčkova akademie múzických umění v Brně 2009 11 304 632,43 9 058 544,69 2012

8441 CZ.1.07/2.3.00/09.0055
Systémové aspekty v rozvoji lidských zdrojů a jejich flexibility 
jako podpora interdisciplinárního výzkumu vybraných oblastí 
hudební kultury

Univerzita Palackého v Olomouci 2009 6 057 937,00 5 918 768,47 2012



8442 CZ.1.07/2.3.00/09.0060
Příprava kvalitních výzkumných pracovníků pro konstrukční a 
technologický vývoj reaktorů IV. Generace

Západočeská univerzita v Plzni 2009 11 459 214,25 7 902 235,86 2012

8443 CZ.1.07/2.3.00/09.0067
TeamIT - Budování konkurenceschopných výzkumných týmů 
pro IT

Vysoké učení technické v Brně 2009 19 568 854,00 15 190 254,68 2012

8444 CZ.1.07/2.3.00/09.0070
Mezioborový dialog jako podpora rozvoje vzdělanosti na 
vysokých školách, ve vědě, výzkumu a vývoji

Západočeská univerzita v Plzni 2009 11 617 490,00 11 393 129,28 2012

8445 CZ.1.07/2.3.00/09.0074 Vzdělávání akademických pracovníků v oblasti eInfrastruktur Masarykova univerzita 2009 5 332 978,00 3 835 653,71 2012

8446 CZ.1.07/2.3.00/09.0076
Stabilizace a motivace výzkumných týmů v oblasti 
agrobiotechnologických oborů

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 2009 10 990 655,09 8 264 138,76 2012

8447 CZ.1.07/2.3.00/09.0079 Perspektivní lidské zdroje pro VaV  FEL ZČU Západočeská univerzita v Plzni 2009 9 920 993,00 8 251 121,84 2012

8448 CZ.1.07/2.3.00/09.0080 Vzdělávání v oblasti forenzní genetiky Československá společnost pro forenzní genetiku 2009 5 340 123,40 5 237 943,22 2012

8449 CZ.1.07/2.3.00/09.0081 Komplexní vzdělávání lidských zdrojů v mlékařství Mendelova univerzita v Brně 2009 13 818 475,70 10 384 094,04 2012

8450 CZ.1.07/2.3.00/09.0082
Příprava personálního zabezpečení VaV v Hepatologickém 
institutu v Hradci Králové

Univerzita Karlova v Praze 2009 11 174 146,44 9 325 463,91 2012

8451 CZ.1.07/2.3.00/09.0086
Podpora VaV a vzdělávání pro VaV v oblasti mechatroniky 
silničních vozidel

Západočeská univerzita v Plzni 2009 5 437 600,00 3 676 610,12 2012

8452 CZ.1.07/2.3.00/09.0089
Podpora vzdělávání vědeckých pracovníků z oblasti molekulární 
onkologie

Univerzita Palackého v Olomouci 2009 5 517 836,41 5 297 790,90 2012

8453 CZ.1.07/2.3.00/09.0090
Vzdělávání a týmová spolupráce v oblastech regenerace krajiny 
intenzivně narušené lidskou činností

Mendelova univerzita v Brně 2010 10 103 650,39 7 928 420,82 2012

8454 CZ.1.07/2.3.00/09.0091
Vzdělávání akademických a vědeckých pracovníků v oblasti 
přípravy a řízení projektů financovaných z evropských zdrojů

Západočeská univerzita v Plzni 2009 3 206 639,24 2 858 747,24 2012

8455 CZ.1.07/2.3.00/09.0092 Komunikační systémy pro perspektivní kmitočtová pásma Vysoké učení technické v Brně 2009 5 757 671,54 5 649 779,66 2012



8456 CZ.1.07/2.3.00/09.0097 Nová media ve vědě a výzkumu České vysoké učení technické v Praze 2009 7 504 888,87 7 491 735,27 2012

8457 CZ.1.07/2.3.00/09.0102 Rozvoj moderních inteligentních dopravních systémů Centrum dopravního výzkumu, v.v.i. 2009 10 746 242,83 9 922 934,42 2012

8458 CZ.1.07/2.3.00/09.0103
Podpora a motivace žáků základních a středních škol k jejich 
budoucímu zapojení do výzkumu a vývoje v technických 
oborech

Technická univerzita v Liberci 2009 11 197 383,70 10 905 586,88 2012

8459 CZ.1.07/2.3.00/09.0104
Podpora odborného vzdělávání a rozvoje vědeckovýzkumného 
týmu Centra materiálového výzkumu Pardubice

Univerzita Pardubice 2009 16 593 995,44 13 821 602,01 2012

8460 CZ.1.07/2.3.00/09.0105
Odborná jazyková kvalifikace učitelů angličtiny a doktorandů 
FEKT a FIT VUT

Vysoké učení technické v Brně 2009 2 349 394,20 2 335 954,84 2011

8461 CZ.1.07/2.3.00/09.0109
Rozvoj komunikačních dovedností ve vědě s využitím 
modelového pilotního projektu NANO

Technická univerzita v Liberci 2009 16 002 379,82 14 349 155,69 2012

8462 CZ.1.07/2.3.00/09.0110
Multiplikační efekty postgraduálního celoživotního vzdělávání 
vědeckých pracovníků v regionálních podmínkách

Vysoká škola finanční a správní, o.p.s. 2009 12 662 254,50 12 583 043,44 2012

8463 CZ.1.07/2.3.00/09.0115 Příprava inovační infrastuktury VUT v Brně Vysoké učení technické v Brně 2009 5 574 623,82 4 465 810,11 2012

8464 CZ.1.07/2.3.00/09.0116
Zvýšení kompetencí vědecko-výzkumných pracovníků zejména 
v metodologické oblasti

Masarykova univerzita 2009 2 308 160,30 1 900 218,12 2012

8465 CZ.1.07/2.3.00/09.0119
Kurzy základů vědecké práce určené studentům doktorských 
studijních programů

AKADEMIE VĚD ČR 2009 2 398 496,00 2 232 490,93 2012

8466 CZ.1.07/2.3.00/09.0121
"To je věda, seznamte se" -  podpora systematické práce s žáky 
a studenty v oblasti vědy, výzkumu a vývoje.

Univerzita Jana Evangelisty PURKYNĚ 2009 13 133 511,60 10 904 199,27 2012

8467 CZ.1.07/2.3.00/09.0127 Tým pro řešení mezních stavů jaderně-energetických zařízení VÚJE Česká republika s.r.o. 2009 8 284 000,00 5 721 215,47 2012

8468 CZ.1.07/2.3.00/09.0128 Podpora šíření poznatků výzkumu evropské integrace NEWTON College,  a.s. 2009 4 559 103,03 3 957 086,54 2012

8469 CZ.1.07/2.3.00/09.0129
Physi-Sci-Net síť pro zkvalitnění personálního zabezpečení 
výzkumu a vývoje prostřednictvím dalšího odborného 
vzdělávání pracovníků a zkvalitnění technického zabezpečení

Univerzita Karlova v Praze 2009 18 836 024,83 14 571 902,95 2012



8470 CZ.1.07/2.3.00/09.0131
Podpora zapojení pracovníků VaV do projektů mezinárodní 
vědecko-výzkumné spolupráce

VÚTS, a.s. 2009 19 221 100,50 15 806 635,91 2012

8471 CZ.1.07/2.3.00/09.0132
Rozvoj týmu pro výuku, výzkum a aplikace v oblasti funkční 
genomiky a proteomiky

Masarykova univerzita 2010 16 423 589,80 14 716 103,45 2012

8472 CZ.1.07/2.3.00/09.0134 Aplikovatelný systém dalšího vzdělávání ve VaV Moravská vysoká škola Olomouc, o.p.s. 2009 13 550 440,00 13 335 739,66 2012

8473 CZ.1.07/2.3.00/09.0137
Kompaktní školicí centrum strukturní biologie a biomolekulární 
chemie

Masarykova univerzita 2009 10 768 060,00 10 469 927,93 2012

8474 CZ.1.07/2.3.00/09.0138 Další vzdělávání mladých výzkumných pracovníků Slezská univerzita v Opavě 2009 5 661 447,26 4 776 029,19 2012

8475 CZ.1.07/2.3.00/09.0142
Imunoanalýza v klinické praxi - cyklus kurzů pro lékaře a 
odborné pracovníky ve výzkumu

Univerzita Karlova v Praze 2009 5 240 914,00 4 351 536,67 2012

8476 CZ.1.07/2.3.00/09.0144 Rozvoj v oboru dopravního inženýrství Centrum dopravního výzkumu, v.v.i. 2009 8 022 086,89 3 699 483,03 2012

8477 CZ.1.07/2.3.00/09.0147 Vzdělávání lidských zdrojů pro rozvoj týmů ve vývoji a výzkumu VYSOKÁ ŠKOLA BÁŇSKÁ-TECHNICKÁ UNIVERZITA OSTRAVA 2009 15 771 683,09 15 683 430,34 2012

8478 CZ.1.07/2.3.00/09.0150
Zvýšení vědeckovýzkumného potenciálu pracovníků a studentů 
technických vysokých škol v oblasti dopravy a nových 
dopravních technologií

VYSOKÁ ŠKOLA BÁŇSKÁ-TECHNICKÁ UNIVERZITA OSTRAVA 2009 2 852 925,13 2 451 818,61 2011

8479 CZ.1.07/2.3.00/09.0151 SCICOM - Rozvoj kompetencí pro komunikaci vědy Západočeská univerzita v Plzni 2009 9 103 801,04 8 181 414,29 2012

8480 CZ.1.07/2.3.00/09.0155
Vytvoření a rozvoj týmu pro náročné technické výpočty  na 
paralelních počítačích na TU v Liberci

Technická univerzita v Liberci 2009 10 832 202,46 7 730 598,06 2012

8481 CZ.1.07/2.3.00/09.0157 Rozvoj lidských zdrojů v aplikovaném... Výzkumný ústav pro chov skotu, s.r.o. 2009 12 823 167,00 12 543 945,35 2012

8482 CZ.1.07/2.3.00/09.0162
Znalosti a dovednosti v mechatronice - transfer inovací do 
praxe

Vysoké učení technické v Brně 2009 15 220 980,00 14 834 544,01 2012

8483 CZ.1.07/2.3.00/09.0163
Kvalitní výzkumný tým zaměřený na problematiku řízení 
životního cyklu výrobku v prostředí digitálního podniku

Západočeská univerzita v Plzni 2009 11 766 090,00 11 296 239,18 2012



8484 CZ.1.07/2.3.00/09.0164
Posilování kompetencí v oblasti informačních technologií 
mladých vědeckých pracovníků při práci s osobami se 
zdravotním postižením

Univerzita Palackého v Olomouci 2009 5 160 230,50 5 126 389,76 2012

8485 CZ.1.07/2.3.00/09.0166
Další vzdělávání pracovníků v oboru filologicko-areálových 
studií

Masarykova univerzita 2009 3 093 226,12 2 276 001,02 2012

8486 CZ.1.07/2.3.00/09.0167
Nanobiotechnologie a biosensory při studiu biointerakcí - 
zpřístupnění moderní technologie odborníkům v biologii

Masarykova univerzita 2009 6 305 168,20 4 394 120,43 2012

8487 CZ.1.07/2.3.00/09.0168 A POTENTIA AD ACTUM - Od možnosti ke skutečnosti Univerzita Jana Evangelisty PURKYNĚ 2009 7 542 853,36 6 520 148,85 2012

8488 CZ.1.07/2.3.00/09.0173
Řízení financí a auditing VaV projektů v mezinárodních 
souvislostech

Technická univerzita v Liberci 2009 17 809 835,00 15 267 516,72 2012

8489 CZ.1.07/2.3.00/09.0175
Stimulace lidských zdrojů ve výzkumu regionálního rozvoje (s 
akcentem na podporu výzkumného potenciálu v Ústeckém 
kraji)

Univerzita Jana Evangelisty PURKYNĚ 2009 6 004 334,00 4 392 953,87 2012

8490 CZ.1.07/2.3.00/09.0182
Endokrinologie - multidisciplinární kurz pro lékaře a VŠ 
pracovníky ve výzkumu

Univerzita Karlova v Praze 2009 3 941 539,75 3 551 015,57 2012

8491 CZ.1.07/2.3.00/09.0186
Mendelovo centrum pro vzdělávání v biologii, biomedicíně a 
bioinformatice

Masarykova univerzita 2009 11 834 637,46 11 650 639,77 2012

8492 CZ.1.07/2.3.00/09.0187 Vzdělávání v moderních metodách archeologické praxe Masarykova univerzita 2009 12 501 915,00 11 627 741,60 2012

8493 CZ.1.07/2.3.00/09.0189
Rozvoj odborného vzdělávání v kvalitativních a kvantitativních 
metodách výzkumu na FSS MU

Masarykova univerzita 2009 8 615 602,50 8 315 530,68 2012

8494 CZ.1.07/2.3.00/09.0192
Systematické komplexní vzdělávání pracovníků VaV v oblastech 
širší problematiky řízení VaV jako nezbytný PRvek EFEKTivity 
výzkumu

Masarykova univerzita 2009 7 911 367,00 6 130 797,24 2012

8495 CZ.1.07/2.3.00/09.0193
Vzdělávání pracovníků VaV MU a VFU Brno v endoskopických 
vyšetřovacích technikách a endoskopicky asistované 
miniinvazivní chirurgii s využítím nových materiálů

Masarykova univerzita 2009 12 352 386,35 11 256 052,93 2012

8496 CZ.1.07/2.3.00/09.0194
Digitální portfolio jako princip vytváření sítí a pracovních týmů v 
oblasti výzkumu a vývoje

VYSOKÁ ŠKOLA BÁŇSKÁ-TECHNICKÁ UNIVERZITA OSTRAVA 2009 3 317 745,00 2 795 903,23 2011

8497 CZ.1.07/2.3.00/09.0197
Posílení konkurenceschopnosti výzkumu a vývoje informačních 
technologií v Moravskoslezském kraji

Slezská univerzita v Opavě 2009 15 019 762,74 14 876 092,69 2012



8498 CZ.1.07/2.3.00/09.0199
Lidský potenciál pro informační společnost využívající 
prostorová data

Masarykova univerzita 2010 6 494 753,76 5 701 129,70 2012

8499 CZ.1.07/2.3.00/09.0200
Multidisciplinární výchova odborníků pro využití biotechnologií 
v ekologických oborech

Biologické centrum AV ČR, v. v. i. 2009 12 314 300,00 7 814 356,04 2012

8500 CZ.1.07/2.3.00/09.0203
Vzděláváním k posílení konkurenceschopnosti kapacit 
jihočeského výzkumu a vývoje

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 2009 14 919 813,40 12 093 661,58 2012

8501 CZ.1.07/2.3.00/09.0205 Rozvoj výzkumu a vývoje na Ekonomické fakultě JU Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 2009 2 394 149,95 2 280 763,95 2011

8502 CZ.1.07/2.3.00/09.0206
Vzdělávání a zvyšování kompetencí pro konkurenceschopnost 
akademických pracovníků a postgraduálních studentů

Univerzita Palackého v Olomouci 2009 6 743 188,81 6 658 014,05 2012

8503 CZ.1.07/2.3.00/09.0209 Sofistikovaná biomechanická diagnostika lidského pohybu Univerzita Palackého v Olomouci 2009 7 110 259,80 6 956 278,39 2012

8504 CZ.1.07/2.3.00/09.0214
Inkubátor vědeckých týmů pro fyzikální elektroniku a 
nanotechnologie

Vysoké učení technické v Brně 2010 6 954 408,95 5 828 472,58 2012

8505 CZ.1.07/2.3.00/09.0219
Od fyziologie k medicíně - integrace vědy, výzkumu, odborného 
vzdělávání a praxe

Veterinární a farmaceutická univerzita Brno 2009 7 077 077,50 6 734 485,35 2012

8506 CZ.1.07/2.3.00/09.0222
Vzdělávací centrum pro zvýšení zájmu mládeže o výzkumné 
profese v oblasti informačních a komunikačních technologií

Vysoké učení technické v Brně 2009 11 907 529,41 11 893 536,37 2012

8507 CZ.1.07/2.3.00/09.0224
Budování výzkumných týmů a rozvoj univerzitního vzdělávání 
výzkumných odborníků pro mikro- a nanotechnologie 
(NANOTEAM)

Vysoké učení technické v Brně 2011 15 928 980,49 2013

8508 CZ.1.07/2.3.00/09.0228
Komplexní systém pro získávání, vzdělávání a trvalé zapojování 
talentů do výzkumných a vývojových center AV ČR a FSI VUT v 
Brně

Vysoké učení technické v Brně 2009 16 740 883,00 14 426 375,88 2012

8509 CZ.1.07/2.3.00/09.0234
Rozvoj profesních schopností a dovedností geografů Ústavu 
geoniky AV ČR, v.v.i.

Ústav geoniky AV ČR, v.v.i. 2009 2 090 663,85 1 828 822,97 2011

8510 CZ.1.07/2.3.00/09.0235 Nové talenty pro vědu a výzkum VYSOKÁ ŠKOLA BÁŇSKÁ-TECHNICKÁ UNIVERZITA OSTRAVA 2009 17 806 496,10 15 823 290,70 2012

8511 CZ.1.07/2.3.00/20.0001 Informační, kognitivní a interdisciplinární podpora výzkumu Univerzita Hradec Králové 2011 14 977 710,16 2014



8512 CZ.1.07/2.3.00/20.0002
Rozvoj vědeckých kapacit Matematického ústavu Slezské 
univerzity v Opavě

Slezská univerzita v Opavě 2012 25 303 627,38 2015

8513 CZ.1.07/2.3.00/20.0003 Algebraické metody v geometrii s potenciálem k aplikacím Masarykova univerzita 2011 36 580 266,40 2014

8514 CZ.1.07/2.3.00/20.0004
Vytvoření a rozvoj multidisciplinárního týmu na platformě 
krajinné ekologie

Mendelova univerzita v Brně 2011 29 577 786,70 2014

8515 CZ.1.07/2.3.00/20.0005
Excelence doktorského studia na AF MENDELU pro navazující 
evropskou vědecko - výzkumnou kariéru

Mendelova univerzita v Brně 2011 10 099 311,98 2014

8516 CZ.1.07/2.3.00/20.0006
Rozvoj lidských zdrojů ve vědě a výzkumu na PEF MENDELU v 
Brně

Mendelova univerzita v Brně 2011 25 547 333,46 2014

8517 CZ.1.07/2.3.00/20.0007 Wireless communication teams Vysoké učení technické v Brně 2011 33 243 409,03 22 887 733,63 2013

8518 CZ.1.07/2.3.00/20.0009 Kombinatoriální chemie ve výzkumu i vzdělávání Univerzita Palackého v Olomouci 2011 21 446 349,98 2014

8519 CZ.1.07/2.3.00/20.0011 Centrum výzkumu pluripotentních buněk a nestability genomu Masarykova univerzita 2012 35 645 108,40 2014

8520 CZ.1.07/2.3.00/20.0012 Mezinárodní konsorcium pro buněčnou terapii a imunoterapii Masarykova univerzita 2011 15 329 682,24 2014

8521 CZ.1.07/2.3.00/20.0013
Tvorba a internacionalizace špičkových vědeckých týmů a 
zvyšování jejich excelence na Fakultě stavební VŠB-TUO

VYSOKÁ ŠKOLA BÁŇSKÁ-TECHNICKÁ UNIVERZITA OSTRAVA 2011 21 895 613,60 2014

8522 CZ.1.07/2.3.00/20.0014
Ochrana, transfer a uplatnění výsledků VaV na národní a 
mezinárodní úrovni

Masarykova univerzita 2011 12 738 835,20 2014

8523 CZ.1.07/2.3.00/20.0016
Cíleným výzkumem v oblasti malého a středního podnikání k 
dosažení konkurenceschopné znalostní ekonomiky

Slezská univerzita v Opavě 2011 20 854 830,00 2014

8524 CZ.1.07/2.3.00/20.0017
Rozvoj výzkumného týmu regionálního centra pokročilých 
technologií a materiálů a jeho zapojení do mezinárodníh sítí a 
projektů

Univerzita Palackého v Olomouci 2011 39 976 711,94 2014

8525 CZ.1.07/2.3.00/20.0018
Rozvoj lidských zdrojů pro excelenci ve výzkumu v oblasti 
nanotechnologií v analytické chemii

Univerzita Palackého v Olomouci 2011 16 668 102,08 2014



8526 CZ.1.07/2.3.00/20.0019
Podpora lidských zdrojů pro biomedicínský a translační výzkum 
v regionu Střední Morava.

Univerzita Palackého v Olomouci 2011 11 558 001,28 2014

8527 CZ.1.07/2.3.00/20.0020
Systém pro zkvalitnění výzkumných týmů ve strojírenství a 
hraničních oborech

Vysoké učení technické v Brně 2011 36 585 445,60 2014

8528 CZ.1.07/2.3.00/20.0022
ICRC Human Bridge - podpora studijních pobytů českých vědců 
v zahraničí: Inkubátor mladých talentů

Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně 2011 36 738 157,30 2014

8529 CZ.1.07/2.3.00/20.0024 Posílení excelence vědeckých týmů na FROV JU Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 2011 22 511 475,36 2014

8530 CZ.1.07/2.3.00/20.0025
Energetika v krajině: inovace, dynamizace a internacionalizace 
výzkumu

Ústav geoniky AV ČR, v.v.i. 2011 12 609 356,29 2014

8531 CZ.1.07/2.3.00/20.0026 Centrum pro práci s renesančními texty Univerzita Palackého v Olomouci 2012 32 252 471,65 2014

8532 CZ.1.07/2.3.00/20.0027
Posílení excelence vědeckých týmů v oblasti nano- a 
mikrotechnologií

Vysoké učení technické v Brně 2011 39 857 603,63 2014

8533 CZ.1.07/2.3.00/20.0029
Podpora rozvoje kvalitních týmů výzkumu a vývoje v oblasti 
materiálových věd

Vysoké učení technické v Brně 2011 32 390 964,23 2014

8534 CZ.1.07/2.3.00/20.0031

"Historizace střední Evropy" jako téma pro rozvoj lidského 
potencionálu v oblasti výzkumu, inovací, vzdělávání a zapojení 
současných a budoucích vědecko-výzkumných pracovníků do 
mezinárodních VaV aktivit

Slezská univerzita v Opavě 2012 25 621 031,00 2014

8535 CZ.1.07/2.3.00/20.0036 Strategie archeologického výzkumu v Evropě Západočeská univerzita v Plzni 2011 29 155 759,60 2014

8536 CZ.1.07/2.3.00/20.0037
Systém vzdělávání pro personální zabezpečení výzkumu a 
vývoje v oblasti moderního trendu povrchového inženýrství - 
integrity povrchu

Západočeská univerzita v Plzni 2011 38 131 635,30 2014

8537 CZ.1.07/2.3.00/20.0038
Tvorba mezinárodního vědeckého týmu a zapojování do 
vědeckých sítí v oblasti nanotechnologií a nekonvenčního 
tváření materiálu

VYSOKÁ ŠKOLA BÁŇSKÁ-TECHNICKÁ UNIVERZITA OSTRAVA 2011 19 446 703,76 2014

8538 CZ.1.07/2.3.00/20.0040 Molekulární genetika  nádorových a kardiovaskulárních chorob Univerzita Karlova v Praze 2011 33 687 960,90 2014

8539 CZ.1.07/2.3.00/20.0041
Rozvoj lidských zdrojů a internacionalizace týmů v oblasti 
výzkumu mozku a lidské mysli

Masarykova univerzita 2011 39 691 531,00 2014



8540 CZ.1.07/2.3.00/20.0042
Internacionalizace programu Strukturní biologie s důrazem na 
rozvoj nových směrů výzkumu

Masarykova univerzita 2011 39 810 782,00 2014

8541 CZ.1.07/2.3.00/20.0043
Rozvoj lidských zdrojů pro výzkum, vývoj a inovace v oblasti 
genomiky a proteomiky rostlinných systémů

Masarykova univerzita 2011 23 214 351,60 2014

8542 CZ.1.07/2.3.00/20.0044
Vytvoření výzkumného týmu vedeného reintegrovaným českým 
vědcem za účelem zjišťování úrovně pohybové aktivity 
(inaktivity) u vybraných věkových skupin mužů a žen v ČR

Masarykova univerzita 2011 16 789 089,60 2014

8543 CZ.1.07/2.3.00/20.0045
Podpora profesního růstu a mezinárodní integrace výzkumných 
týmů v oblasti molekulární medicíny

Masarykova univerzita 2011 37 759 449,20 2014

8544 CZ.1.07/2.3.00/20.0046
Mezinárodní centrum pro výzkum a vzdělávání v oblasti 
hematoonkologie a monoklonálních gamapatií

Masarykova univerzita 2011 21 114 344,90 2014

8545 CZ.1.07/2.3.00/20.0048 Laboratoř pro experimentální výzkum náboženství Masarykova univerzita 2011 26 994 726,50 2014

8546 CZ.1.07/2.3.00/20.0051 Algebraické metody v kvantové logice Masarykova univerzita 2011 34 282 142,40 2014

8547 CZ.1.07/2.3.00/20.0052
Výzkumný tým pro ukládání radioaktivních odpadů a jadernou 
bezpečnost

Masarykova univerzita 2011 30 403 188,00 2014

8548 CZ.1.07/2.3.00/20.0053
Podpora odborníků a mezinárodního networkingu v oblastech 
environmentálního výzkumu v ČR

Masarykova univerzita 2011 26 237 261,60 2014

8549 CZ.1.07/2.3.00/20.0054
Příprava a zapojení VaV týmů HEPIN do mezinárodního 
výzkumu portální hypertenze.

Univerzita Karlova v Praze 2011 33 115 189,50 2014

8550 CZ.1.07/2.3.00/20.0055 Tvorba týmů pro Centrum mikrobiologie a imunologie MIKROBIOLOGICKÝ ÚSTAV AV ČR, v.v.i. 2012 28 376 480,00 2014

8551 CZ.1.07/2.3.00/20.0056
Budování výzkumného a vzdělávacího týmu regionálního centra 
pokročilých technologií a materiálů.

Univerzita Palackého v Olomouci 2012 13 102 638,12 2014

8552 CZ.1.07/2.3.00/20.0057
Rozvoj a internacionalizace biofyzikálního výzkumu na 
Přírodovědecké fakultě Univerzity Palackého v Olomouci

Univerzita Palackého v Olomouci 2012 24 740 496,48 2014

8553 CZ.1.07/2.3.00/20.0058
Zapojení regionálního centra pokročilých technologií a 
materiálů do mezinárodních sítí nanotechnologického a 
optického výzkumu.

Univerzita Palackého v Olomouci 2012 36 150 799,70 2014



8554 CZ.1.07/2.3.00/20.0059
Reintegrace českého vědce a vytvoření špičkového týmu v 
informačních vědách

Univerzita Palackého v Olomouci 2011 15 456 314,32 2014

8555 CZ.1.07/2.3.00/20.0060 Mezinárodní centrum pro informaci a neurčitost Univerzita Palackého v Olomouci 2011 38 564 413,98 2014

8556 CZ.1.07/2.3.00/20.0061 Jazyková rozmanitost a komunikace Univerzita Palackého v Olomouci 2012 21 647 356,76 2014

8557 CZ.1.07/2.3.00/20.0062
Levný lék antabus jako protinádorové léčivo: mechanismus 
účinku a klinické testy

Univerzita Palackého v Olomouci 2011 15 040 226,28 2014

8558 CZ.1.07/2.3.00/20.0063
Sociální determinanty zdraví u sociálně a zdravotně 
znevýhodněných a jiných skupin populace

Univerzita Palackého v Olomouci 2011 18 779 044,20 2014

8559 CZ.1.07/2.3.00/20.0064
Centrum excelence pro globální studium funkce a biodiverzity 
lesních ekosystémů

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 2011 26 097 353,56 2014

8560 CZ.1.07/2.3.00/20.0068
Re-prezentace minulosti: nové metody interpretace historie v 
umění a médiích

Univerzita Palackého v Olomouci 2012 15 437 536,96 2015

8561 CZ.1.07/2.3.00/20.0070
Vytvoření multidisciplinárního vědeckovýzkumného týmu pro 
spolehlivé řešení úloh mechaniky

VYSOKÁ ŠKOLA BÁŇSKÁ-TECHNICKÁ UNIVERZITA OSTRAVA 2011 29 925 962,00 2014

8562 CZ.1.07/2.3.00/20.0071
Podpora zapojení do mezinárodních sítí teoretického a 
observačního výzkumu v oblasti relativistické astrofyziky 
kompaktních objektů

Slezská univerzita v Opavě 2012 32 672 970,88 2014

8563 CZ.1.07/2.3.00/20.0072
Rozvoj lidských zdrojů ve výzkumu a vývoji moderních soft 
computingových metod a jejich praktického využití

VYSOKÁ ŠKOLA BÁŇSKÁ-TECHNICKÁ UNIVERZITA OSTRAVA 2011 24 091 863,84 2014

8564 CZ.1.07/2.3.00/20.0073 Bio-inspirované metody: věda, vzdělávání a transfer znalostí VYSOKÁ ŠKOLA BÁŇSKÁ-TECHNICKÁ UNIVERZITA OSTRAVA 2011 22 591 188,84 2014

8565 CZ.1.07/2.3.00/20.0074 Nanotechnologie - báze pro mezinárodní spolupráci VYSOKÁ ŠKOLA BÁŇSKÁ-TECHNICKÁ UNIVERZITA OSTRAVA 2011 34 306 250,00 2014

8566 CZ.1.07/2.3.00/20.0075
Intenzifikace mezioborového výzkumu a posílení lidských zdrojů 
v oblasti nových technologií v energetice - VŠB - TUO

VYSOKÁ ŠKOLA BÁŇSKÁ-TECHNICKÁ UNIVERZITA OSTRAVA 2011 29 949 136,80 2014

8567 CZ.1.07/2.3.00/20.0080
Rozšíření a rozvoj vědeckovýzkumného týmu Ostravské 
univerzity, Fakulty sociálních studií

Ostravská univerzita v Ostravě 2011 19 336 617,26 2014



8568 CZ.1.07/2.3.00/20.0086 Zapojení týmu KLIMATEXT do mezinárodní spolupráce Technická univerzita v Liberci 2011 17 389 099,20 2014

8569 CZ.1.07/2.3.00/20.0087
VÝZKUM A VÝVOJ NOVÝCH ZPŮSOBŮ GENERACE ZÁŘENÍ A 
NABITÝCH ČÁSTIC POMOCÍ ULTRAINTENZIVNÍCH LASEROVÝCH 
POLÍ

Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i. 2011 36 288 963,00 2014

8570 CZ.1.07/2.3.00/20.0091
VÝZKUM A VÝVOJ FEMTOSEKUNDOVÝCH LASEROVÝCH 
SYSTÉMŮ A POKROČILÝCH OPTICKÝCH TECHNOLOGIÍ

Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i. 2011 37 332 026,90 2014

8571 CZ.1.07/2.3.00/20.0092 Rozvoj výzkumného týmu BIO-OPT-XUV na FBMI ČVUT České vysoké učení technické v Praze 2011 28 620 095,00 2014

8572 CZ.1.07/2.3.00/20.0093
Mezinárodní spolupráce na Fakultě biomedicínského 
inženýrství ČVUT

České vysoké učení technické v Praze 2011 17 291 505,66 2013

8573 CZ.1.07/2.3.00/20.0094
Podpora zapojení vědecko-výzkumných týmů do mezinárodní 
spolupráce v oblasti zpracování obrazových a zvukových signálů

Vysoké učení technické v Brně 2011 14 172 281,58 2014

8574 CZ.1.07/2.3.00/20.0097 IntegRECAMO: Intellectual Anchor MASARYKŮV ONKOLOGICKÝ ÚSTAV 2012 37 770 788,00 2015

8575 CZ.1.07/2.3.00/20.0102 Vytváření expertního týmu centra fenogenomiky Ústav molekulární genetiky AV ČR, v.v.i. 2011 38 769 471,07 2014

8576 CZ.1.07/2.3.00/20.0103
Podpora lidských zdrojů a transferu znalostí v podmínkách 
mezinárodní spolupráce vědeckých týmů

Ústav přístrojové techniky AV ČR, v.v.i. 2011 30 953 824,44 2014

8577 CZ.1.07/2.3.00/20.0104
Pokročilé teoretické a experimentální studie polymerních 
systémů

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 2011 35 053 111,54 2014

8578 CZ.1.07/2.3.00/20.0107 Rozvoj výzkumných kapacit v oblasti polymerních membrán Západočeská univerzita v Plzni 2011 15 544 211,20 2014

8579 CZ.1.07/2.3.00/20.0111
SUPMAT - Podpora vzdělávání pracovníků center pokročilých 
stavebních materiálů

Vysoké učení technické v Brně 2011 20 240 579,14 2014

8580 CZ.1.07/2.3.00/20.0117
ICRC Human Bridge - podpora studijních pobytů českých vědců 
v zahraničí II: Inkubátor mladých talentů

Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně 2011 29 024 928,55 2014

8581 CZ.1.07/2.3.00/20.0125 Výzkum modelů reprezentací v literárních diskurzech Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 2012 13 544 422,08 2014



8582 CZ.1.07/2.3.00/20.0126 Rozvoj mezinárodního tribologického výzkumného týmu Vysoké učení technické v Brně 2011 28 291 928,80 2014

8583 CZ.1.07/2.3.00/20.0135
Nové technologie ve vědách o (současných i minulých) 
společnostech

Západočeská univerzita v Plzni 2012 27 334 799,80 2015

8584 CZ.1.07/2.3.00/20.0138 Výzkumné centrum pro teorii a dějiny vědy Západočeská univerzita v Plzni 2012 29 810 008,80 2015

8585 CZ.1.07/2.3.00/20.0139
Budování excelentního vědeckého týmu pro experimentální a 
numerické modelování v mechanice tekutin a termodynamice

Západočeská univerzita v Plzni 2012 18 289 436,00 2015

8586 CZ.1.07/2.3.00/20.0143
VÝZKUM A VÝVOJ NOVÉ GENERACE VYSOCE ENERGETICKÝCH, 
DIODOVĚ ČERPANÝCH LASERŮ PRO APLIKACE

Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i. 2012 39 698 929,70 2015

8587 CZ.1.07/2.3.00/20.0147
Rozvoj lidských zdrojů v oblasti výzkumu měření a řízení 
výkonnosti podniků, klastrů a regionů

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 2012 24 047 096,26 2015

8588 CZ.1.07/2.3.00/20.0148
Mezinárodní spolupráce v oblasti "in vivo" zobrazovacích 
technik

Vysoké učení technické v Brně 2012 32 357 964,28 2014

8589 CZ.1.07/2.3.00/20.0150
Literatura a film bez hranic: dislokace a relokace v pluralitním 
prostoru

Univerzita Palackého v Olomouci 2012 23 739 965,48 2014

8590 CZ.1.07/2.3.00/20.0155
Výzkumný tým Regionálního centra pokročilých technologií a 
materiálů se zaměřením na nekonvenční experimentální 
techniky v materiálovém a optickém výzkumu

Univerzita Palackého v Olomouci 2012 22 548 498,28 2015

8591 CZ.1.07/2.3.00/20.0161
Lingvistická a lexikostatistická analýza ve spolupráci lingvistiky, 
matematiky, biologie a psychologie

Univerzita Palackého v Olomouci 2012 23 140 530,42 2015

8592 CZ.1.07/2.3.00/20.0163
Podpora lidských zdrojů ve VaV nelékařských zdravotnických 
oborů Fakulty zdravotnických věd UP Olomouc

Univerzita Palackého v Olomouci 2012 30 622 685,96 2015

8593 CZ.1.07/2.3.00/20.0164
Rozvoj mezinárodního týmu excelence pro výzkum a cílenou 
léčbu hematologických a imunologických chorob

Univerzita Palackého v Olomouci 2012 37 607 139,68 2015

8594 CZ.1.07/2.3.00/20.0165
Podpora zapojení výzkumného týmu Centra regionu Haná do 
mezinárodní spolupráce

Univerzita Palackého v Olomouci 2012 31 658 916,74 2015

8595 CZ.1.07/2.3.00/20.0166 Centrum teorie vzdělávání přírodovědných oborů Univerzita Palackého v Olomouci 2012 16 150 879,14 2015



8596 CZ.1.07/2.3.00/20.0170
Budování výzkumně-vzdělávacího týmu v oblasti modelování 
přírodních jevů a využití geoinformačních systémů, s vazbou na 
zapojení do mezinárodních sítí a programů.

Univerzita Palackého v Olomouci 2012 37 106 668,46 2015

8597 CZ.1.07/2.3.00/20.0171
Posílení odborného potenciálu výzkumných týmů v oblasti 
podpory pohybové aktivity na Univerzitě Palackého

Univerzita Palackého v Olomouci 2012 25 474 748,19 2015

8598 CZ.1.07/2.3.00/20.0175
Rozvoj potenciálu lidských zdrojů pro vědu a výzkum v oblasti 
elektrotechniky

Vysoké učení technické v Brně 2012 23 008 636,31 2015

8599 CZ.1.07/2.3.00/20.0180
Spolupráce mezi Masarykovou univerzitou a Karolinska 
Institutet, Stockholm na poli biomedicíny

Masarykova univerzita 2012 30 841 140,00 2015

8600 CZ.1.07/2.3.00/20.0181
Formování mezinárodního týmu pro výzkum evoluční 
antropologie moravských populací

Masarykova univerzita 2012 28 018 441,00 2015

8601 CZ.1.07/2.3.00/20.0182
Vytvoření multidisciplinárního výzkumného a vzdělávacího 
centra bioanalytických technologií

Masarykova univerzita 2012 27 210 260,00 2014

8602 CZ.1.07/2.3.00/20.0183 Centrum experimentální biomedicíny Masarykova univerzita 2012 36 107 093,00 2015

8603 CZ.1.07/2.3.00/20.0184
Vytvoření interdisciplinárního týmu v oblasti výzkumu internetu 
a nových médií

Masarykova univerzita 2012 31 357 596,60 2015

8604 CZ.1.07/2.3.00/20.0185 Centrum analýz a modelování tkání a orgánů Masarykova univerzita 2012 34 188 572,00 2015

8605 CZ.1.07/2.3.00/20.0188 Multidisciplinární tým pro výzkum a aplikace tepelných procesů Vysoké učení technické v Brně 2012 31 545 175,20 2015

8606 CZ.1.07/2.3.00/20.0189
Rozvoj výzkumné excelence v oblasti evoluční cytogenomiky, 
epigenetiky a buněčné signalizace

Masarykova univerzita 2012 39 984 247,00 2015

8607 CZ.1.07/2.3.00/20.0197
Víceoborový výzkumný tým v oblasti designu materiálů a jeho 
zapojení do mezinárodní kooperace

Vysoké učení technické v Brně 2012 24 502 595,60 2015

8608 CZ.1.07/2.3.00/20.0204 Centrum pro ekologický potenciál rybích obsádek nádrží a jezer Biologické centrum AV ČR, v. v. i. 2012 18 457 760,00 2015

8609 CZ.1.07/2.3.00/20.0207
Dlouhodobé zajištění vysoce kvalitního výzkumu v oblasti studia 
extrémních stavů jaderné hmoty

Ústav jaderné fyziky AV ČR, v.v.i. 2012 17 078 723,20 2015



8610 CZ.1.07/2.3.00/20.0209
Rozvoj a podpora multidisciplinárního vědecko výzkumného 
týmu pro studium současné rodiny na UHK

Univerzita Hradec Králové 2012 22 657 922,20 2015

8611 CZ.1.07/2.3.00/20.0213 Strategický rozvoj týmu laboratoře buněčného dělení Výzkumný ústav veterinárního lékařství, v.v.i. 2012 21 295 205,11 2015

8612 CZ.1.07/2.3.00/20.0214
Rozvoj lidských zdrojů ve výzkumu fyzikálních a materiálových 
vlastností modelových, nově vyvíjených a inženýrsky 
aplikovaných materiálů

Ústav fyziky materiálů AV ČR, v.v.i. 2012 28 001 604,00 2015

8613 CZ.1.07/2.3.00/20.0222
Posílení rozvoje Centra výzkumu odborného jazyka angličtiny a 
němčiny na Filozofické fakultě Ostravské univerzity

Ostravská univerzita v Ostravě 2012 16 081 662,24 2015

8614 CZ.1.07/2.3.00/20.0226
Podpora sítě excelence výzkumných a akademických 
pracovníků v oblasti dopravy

Centrum dopravního výzkumu, v.v.i. 2012 18 733 567,42 2015

8615 CZ.1.07/2.3.00/20.0227 Nové metody modelování v dopravě Centrum dopravního výzkumu, v.v.i. 2012 15 711 243,39 2014

8616 CZ.1.07/2.3.00/20.0235
Vybudování výzkumného týmu experimentální a aplikované 
biofarmacie

Univerzita Karlova v Praze 2012 25 608 715,00 2015

8617 CZ.1.07/2.3.00/20.0236 Věda pro papírové artefakty Univerzita Pardubice 2012 27 290 407,09 2015

8618 CZ.1.07/2.3.00/20.0239
ICRC Human Bridge -
 podpora studijních pobytů českých vědců v zahraničí III: 
Inkubátor mladých talentů

Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně 2012 33 238 124,70 2015

8619 CZ.1.07/2.3.00/20.0248
Vytvoření interdisciplinárního vědeckého týmu se zaměřením 
na výzkum sucha

Centrum výzkumu globální změny AV ČR, v. v. i. 2012 32 329 555,50 2015

8620 CZ.1.07/2.3.00/20.0254 Výzkumný tým pro pokročilé nekrystalické materiály Univerzita Pardubice 2012 37 913 259,73 2014

8621 CZ.1.07/2.3.00/20.0256
Vytvoření výzkumného týmu a mezinárodního konzorcia pro 
počítačový model buňky sinice

Centrum výzkumu globální změny AV ČR, v. v. i. 2012 35 496 626,65 2015

8622 CZ.1.07/2.3.00/20.0265 Indikátory vitality dřevin Mendelova univerzita v Brně 2012 35 968 746,34 2015

8623 CZ.1.07/2.3.00/20.0267
Výmladkové lesy jako produkční a biologická alternativa 
budoucnosti

Mendelova univerzita v Brně 2012 34 905 548,20 2015



8624 CZ.1.07/2.3.00/20.0269
Vytvoření mezinárodního vědecko-výzkumného týmu pro vývoj 
nových materiálů na bázi dřeva

Mendelova univerzita v Brně 2012 34 181 554,50 2015

8625 CZ.1.07/2.3.00/20.0274
Lidské zdroje pro neurovědní výzkum v Královéhradeckém a 
Ústeckém kraji

Ústav experimentální medicíny AV ČR, v.v.i. 2012 17 770 292,98 2015

8626 CZ.1.07/2.3.00/20.0279
Vývoj a aplikace vysoce intenzivních laserových zdrojů 
rentgenových impulsů a protonových svazků

Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i. 2012 34 617 080,60 2015

8627 CZ.1.07/2.3.00/20.0300
Rozvoj vědeckého týmu a laboratoře pro infekční onemocnění 
společná člověku a lidoopům

Veterinární a farmaceutická univerzita Brno 2012 31 980 764,50 2015

8628 CZ.1.07/2.3.00/20.0303
NextGenProject: Technologie nové generace v evoluční 
genetice

Ústav biologie obratlovců AV ČR, v.v.i. 2012 19 805 808,67 2015

8629 CZ.1.07/2.3.00/20.0306
Integrace týmu pro vývoj a výzkum nových principů 
nanotechnologie v biomedicíně pro vzdělávání a lékařskou praxi

České vysoké učení technické v Praze 2012 30 437 665,50 2015

8630 CZ.1.07/2.3.00/30.0003
IMPULS, Inovace v Mikrobiologii - Postdoktorandské výUkové a 
Laboratorní Středisko

MIKROBIOLOGICKÝ ÚSTAV AV ČR, v.v.i. 2012 58 165 696,50 2015

8631 CZ.1.07/2.3.00/30.0004
Podpora vytváření excelentních výzkumných týmů a 
intersektorální mobility na Univerzitě Palackého v Olomouci

Univerzita Palackého v Olomouci 2012 188 628 590,91 2015

8632 CZ.1.07/2.3.00/30.0005
Podpora tvorby excelentních týmů mezioborového výzkumu na 
VUT

Vysoké učení technické v Brně 2012 191 620 025,48 2015

8633 CZ.1.07/2.3.00/30.0006
Vytvoření postdoktorandských pozic na Jihočeské univerzitě a 
podpora intersektorální mobility formou odborných 
zahraničních stáží

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 2012 90 245 351,75 2015

8634 CZ.1.07/2.3.00/30.0007 Rozvoj vědeckých kapacit Slezské univerzity v Opavě Slezská univerzita v Opavě 2012 9 693 244,90 2015

8635 CZ.1.07/2.3.00/30.0008
Rozvoj lidských zdrojů v oblasti analýzy potravin pomocí 
plynové chromatografie

Agrovýzkum Rapotín s.r.o. 2012 4 753 383,04 2014

8636 CZ.1.07/2.3.00/30.0009
Zaměstnáním čerstvých absolventů doktorského studia k 
vědecké excelenci

Masarykova univerzita 2012 197 601 146,10 2015

8637 CZ.1.07/2.3.00/30.0010 Posílení vědeckých týmů Ostravské univerzity v Ostravě Ostravská univerzita v Ostravě 2012 9 919 939,37 2015



8638 CZ.1.07/2.3.00/30.0011
Zkvalitnění lidských zdrojů v aplikovaném zemědělském 
výzkumu v oblasti udržitelné produkce obilovin

Agrotest fyto, s.r.o. 2012 4 955 304,70 2014

8639 CZ.1.07/2.3.00/30.0012 Postdktorandi FN HK Fakultní nemocnice Hradec Králové 2012 4 995 192,00 2015

8640 CZ.1.07/2.3.00/30.0013 Excelence lidských zdrojů jako zdroj konkurenceschopnosti Západočeská univerzita v Plzni 2012 90 133 183,80 2015

8641 CZ.1.07/2.3.00/30.0014
Molekulární biologie jako nástroj integrace biomedicínských 
disciplín na VFU Brno

Veterinární a farmaceutická univerzita Brno 2012 9 703 005,12 2014

8642 CZ.1.07/2.3.00/30.0015 Rozvoj působení postdoktorandů na Univerzitě Hradec Králové Univerzita Hradec Králové 2012 4 996 468,00 2014

8643 CZ.1.07/2.3.00/30.0016 Příležitost pro mladé výzkumníky VYSOKÁ ŠKOLA BÁŇSKÁ-TECHNICKÁ UNIVERZITA OSTRAVA 2012 98 069 840,00 2015

8644 CZ.1.07/2.3.00/30.0017 Postdoktorandi v oborech biologických věd na MENDELU Mendelova univerzita v Brně 2012 47 404 005,00 2014

8645 CZ.1.07/2.3.00/30.0018 Příprava výzkumných týmů ÚEM AV ČR pro projekt BIOCEV Ústav experimentální medicíny AV ČR, v.v.i. 2012 9 187 647,60 2015

8646 CZ.1.07/2.3.00/30.0019
Rozvoj moderních trendů v experimentální biologii: význam 
biomolekulárních interakcí pro funkci buněčných struktur

Biofyzikální ústav AV ČR, v.v.i. 2012 37 246 291,68 2015

8647 CZ.1.07/2.3.00/30.0020 Biotechnologický expert Biotechnologický ústav AV ČR, v.v.i. 2012 4 999 495,84 2015

8648 CZ.1.07/2.3.00/30.0021
Posílení excelentních týmů výzkumu a vývoje na Univerzitě 
Pardubice

Univerzita Pardubice 2012 99 995 375,54 2015

8649 CZ.1.07/2.3.00/30.0022
Podpora vytváření, rozvoje a mobility kvalitních výzkumně-
vývojových týmů na Univerzitě Karlově

Univerzita Karlova v Praze 2012 121 560 341,25 2014

8650 CZ.1.07/2.3.00/30.0023
ICRC Human Bridge - podpora kvalitních týmů výzkumu a 
vývoje pomocí vzniku postdoktorských pozic

Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně 2012 4 851 978,40 2015

8651 CZ.1.07/2.3.00/30.0024
Rozvoj řešitelských týmů projektů VaV na Technické univerzitě 
v Liberci

Technická univerzita v Liberci 2012 43 724 744,80 2014



8652 CZ.1.07/2.3.00/30.0025 Centrum Biomedicínského Výzkumu  (CBV) Fyziologický ústav AV ČR, v.v.i. 2012 44 498 273,60 2015

8653 CZ.1.07/2.3.00/30.0026
Rozvoj znalostní základny v oboru posuzování jaderné 
bezpečnosti

Centrum výzkumu Řež s.r.o. 2012 4 979 274,40 2014

8654 CZ.1.07/2.3.00/30.0027 Tvorba centra transgennich technologií Ústav molekulární genetiky AV ČR, v.v.i. 2012 46 431 547,00 2015

8655 CZ.1.07/2.3.00/30.0028 Materiály a lidské zdroje pro životní prostředí Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem 2012 4 999 994,40 2015

8656 CZ.1.07/2.3.00/30.0029
BIOPOL: BIOpolymerní POstdoktorandská Laboratoř a 
vzdělávácí centrum

ÚSTAV MAKROMOLEKULÁRNÍ CHEMIE AV ČR, v.v.i. 2012 65 822 270,40 2015

8657 CZ.1.07/2.3.00/30.0030 Rozvoj lidských zdrojů pro oblast buněčné biologie Biofyzikální ústav AV ČR, v.v.i. 2012 49 193 331,00 2015

8658 CZ.1.07/2.3.00/30.0031
Postdoktorské pozice v technických a ekonomických oborech na 
MENDELU

Mendelova univerzita v Brně 2012 41 099 146,00 2015

8659 CZ.1.07/2.3.00/30.0032
Vytvoření postdoktorandských pozic na Biologickém centru AV 
ČR k rozvoji biologických disciplín a dosažení globální 
konkurenceschopnosti

Biologické centrum AV ČR, v. v. i. 2012 85 236 870,48 2015

8660 CZ.1.07/2.3.00/30.0034
Podpora zkvalitnění týmů výzkumu a vývoje a rozvoj 
intersektorální mobility na ČVUT v Praze

České vysoké učení technické v Praze 2012 198 644 798,00 2015

8661 CZ.1.07/2.3.00/30.0035
Rozvoj personálního zabezpečení vědecko-výzkumných činností 
Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 2012 9 397 642,90 2015

8662 CZ.1.07/2.3.00/30.0036
Posílení výzkumného týmu JAMU o výzkumníky z oblasti teorie 
a dějin umění a autorské volné tvorby děl multimediálního 
charakteru.

Janáčkova akademie múzických umění v Brně 2012 4 663 820,02 2015

8663 CZ.1.07/2.3.00/30.0037
Zaměstnáním nejlepších mladých vědců k rozvoji mezinárodní 
spolupráce

Masarykova univerzita 2013 164 509 135,30 2015

8664 CZ.1.07/2.3.00/30.0038 Nová excelence lidských zdrojů Západočeská univerzita v Plzni 2012 61 400 020,00 2015

8665 CZ.1.07/2.3.00/30.0039 Excelentní mladí vědci na VUT v Brně Vysoké učení technické v Brně 2012 192 961 406,43 2015



8666 CZ.1.07/2.3.00/30.0040
Rozvoj vědeckých týmů na České zemědělské univerzitě v Praze 
s cílem posílení pedagogických aktivit v mimopražských 
pracovištích

ČESKÁ ZEMĚDĚLSKÁ UNIVERZITA V PRAZE 2012 48 096 204,20 2015

8667 CZ.1.07/2.3.00/30.0041
Podpora vytváření excelentních výzkumných týmů a 
intersektorální mobility na Univerzitě Palackého v Olomouci II.

Univerzita Palackého v Olomouci 2012 191 943 632,88 2015

8668 CZ.1.07/2.3.00/30.0043
FNUSA - ICRC - podpora rozvoje kvalitních týmů neurologického 
výzkumu a vývoje inicializací postdoktorských pozic

Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně 2013 4 570 072,74 2015

8669 CZ.1.07/2.3.00/30.0044 Postdoktorandi FN HK II Fakultní nemocnice Hradec Králové 2012 4 999 368,00 2015

8670 CZ.1.07/2.3.00/30.0045
Biotechnologický expert v oblasti strukturní biologie a genové 
exprese

Biotechnologický ústav AV ČR, v.v.i. 2012 4 953 095,84 2015

8671 CZ.1.07/2.3.00/30.0047 Posílení vědeckých pracovišť Ostravské univerzity v Ostravě Ostravská univerzita v Ostravě 2012 9 738 860,86 2015

8672 CZ.1.07/2.3.00/30.0048
Integrace experimentální a populační biologie pomocí nových 
metod v mezioborové problematice - cesta k excellenci s 
mladými vědci

Botanický ústav AV ČR, v.v.i. 2012 36 620 798,50 2015

8673 CZ.1.07/2.3.00/30.0049 Rozvoj postdoktorandských pozic na JU Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 2012 42 771 486,60 2015

8674 CZ.1.07/2.3.00/30.0050
Vytváření expertní platformy fenotypických a zobrazovacích 
technologií

Ústav molekulární genetiky AV ČR, v.v.i. 2012 45 377 875,00 2015

8675 CZ.1.07/2.3.00/30.0051
Podpora rozvoje znalostí pro implementaci výzkumného 
programu SUSEN

Centrum výzkumu Řež s.r.o. 2013 4 933 688,80 2015

8676 CZ.1.07/2.3.00/30.0052
Rozvoj výzkumu a vývoje na Univerzitě Hradec Králové za účasti 
postdoktorandů

Univerzita Hradec Králové 2013 4 885 108,00 2015

8677 CZ.1.07/2.3.00/30.0053
Farmakotoxikologické hodnocení nově syntetizovaných 
(izolovaných) látek jako nástroj integrace preklinických disciplín 
na VFU Brno

Veterinární a farmaceutická univerzita Brno 2012 9 862 611,96 2015

8678 CZ.1.07/2.3.00/30.0054 Personální rozvoj výzkumných týmů Ústav přístrojové techniky AV ČR, v.v.i. 2012 4 944 616,00 2015

8679 CZ.1.07/2.3.00/30.0055 Nové kreativní týmy v prioritách vědeckého bádání VYSOKÁ ŠKOLA BÁŇSKÁ-TECHNICKÁ UNIVERZITA OSTRAVA 2012 92 648 414,68 2015



8680 CZ.1.07/2.3.00/30.0056
Vytvoření týmu pro komplexní posouzení biofyzikálních a 
socioekonomických dopadů adaptačních opatření k podmínkám 
změny klimatu

Centrum výzkumu globální změny AV ČR, v. v. i. 2012 4 838 824,00 2014

8681 CZ.1.07/2.3.00/30.0057
Posílení kapacity vědecko-výzkumných týmů v oblasti 
fyzikálních věd

Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i. 2012 50 788 133,69 2015

8682 CZ.1.07/2.3.00/30.0058
Rozvoj kvalitních vědeckovýzkumných týmů na Univerzitě 
Pardubice

Univerzita Pardubice 2012 37 244 212,50 2015

8683 CZ.1.07/2.3.00/30.0059 Algain MIKROBIOLOGICKÝ ÚSTAV AV ČR, v.v.i. 2012 35 546 455,90 2015

8684 CZ.1.07/2.3.00/30.0060 Propojení výzkumu a vzdělávání v oblasti mediciální chemie Vysoká škola chemicko-technologická v Praze 2012 82 075 152,89 2015

8685 CZ.1.07/2.3.00/30.0061
Zvýšení kapacity vědecko-výzkumných týmů Univerzity Karlovy 
prostřednictvím nových pozic pro absolventy doktorandských 
studií

Univerzita Karlova v Praze 2012 146 886 727,60 2015

8686 CZ.1.07/2.3.00/30.0062 Šance pro mladé výzkumníky na Univerzitě J. E. Purkyně Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem 2012 4 999 205,14 2015

8687 CZ.1.07/2.3.00/30.0063
Nadaní postdoktorandi pro vědeckou excelenci v oblasti fyziky 
materiálů

Ústav fyziky materiálů AV ČR, v.v.i. 2012 9 532 171,80 2015

8688 CZ.1.07/2.3.00/30.0064
Posílení týmu pro studium interakcí hostitel-patogen o nové 
postdoktorální pozice

Výzkumný ústav veterinárního lékařství, v.v.i. 2012 9 518 671,68 2015

8689 CZ.1.07/2.3.00/30.0065
Podpora tvorby excelentních výzkumných a vývojových týmů na 
Technické univerzitě v Liberci

Technická univerzita v Liberci 2012 36 211 059,50 2015

8690 CZ.1.07/2.3.00/35.0001 scienceZOOM_popularizace VaV na JU Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 2012 16 517 590,08 2014

8691 CZ.1.07/2.3.00/35.0002 Věda pro veřejnost / cesta k udržitelnému rozvoji Biologické centrum AV ČR, v. v. i. 2012 15 642 551,68 2014

8692 CZ.1.07/2.3.00/35.0004
Popularizace výsledků VaV VUT v Brně a podpora systematické 
práce se studenty

Vysoké učení technické v Brně 2012 45 038 418,36 2014

8693 CZ.1.07/2.3.00/35.0005 Věda a vědci pro vzdělanost moderní společnosti Masarykova univerzita 2012 45 027 711,40 2014



8694 CZ.1.07/2.3.00/35.0008 MENDELU SCIENCE POPULARIZATION Mendelova univerzita v Brně 2012 23 849 137,84 2014

8695 CZ.1.07/2.3.00/35.0009 Materiály pro nové tisíciletí Vítkovice - výzkum a vývoj - technické aplikace a. s. 2012 21 788 940,80 2014

8696 CZ.1.07/2.3.00/35.0011 Univerzita Palackého - centrum vědy pro všechny Univerzita Palackého v Olomouci 2012 39 152 226,13 2014

8697 CZ.1.07/2.3.00/35.0013
Partnerství pro podporu popularizace VaV a další vzdělání v 
oblasti popularizace transferu technologií v oblasti zemědělství, 
potravinářství a bioenergetiky

Agritec Plant Research s.r.o. 2012 23 464 965,61 2014

8698 CZ.1.07/2.3.00/35.0014 Systematická podpora popularizace výzkumu a vývoje ZČU Západočeská univerzita v Plzni 2012 44 451 943,80 2014

8699 CZ.1.07/2.3.00/35.0018 Svět vědy VYSOKÁ ŠKOLA BÁŇSKÁ-TECHNICKÁ UNIVERZITA OSTRAVA 2012 45 721 592,46 2014

8700 CZ.1.07/2.3.00/35.0019 STEP - krok k popularizaci vědy a výzkumu Vysoká škola chemicko-technologická v Praze 2012 11 448 272,19 2014

8701 CZ.1.07/2.3.00/35.0020 100 vědců do středních škol Ústav informatiky AV ČR, v.v.i. 2012 16 295 121,92 2014

8702 CZ.1.07/2.3.00/35.0021 Popularizace vědy a výzkumu ČVUT České vysoké učení technické v Praze 2012 39 435 322,18 2014

8703 CZ.1.07/2.3.00/35.0023
Otevřená věda III - popularizace přírodovědných a technických 
oborů a komunikace výzkumu a vývoje ve společnosti

Středisko společných činností AV ČR, v.v.i. 2012 24 646 161,10 2014

8704 CZ.1.07/2.3.00/35.0024 Brána vědě/ní otevřená - BRAVO Univerzita Pardubice 2012 49 363 571,77 2014

8705 CZ.1.07/2.3.00/35.0026 Věda všemi smysly Ústav biologie obratlovců AV ČR, v.v.i. 2012 17 248 264,90 2014

8706 CZ.1.07/2.3.00/35.0029 Výzkum, Vývoj, Vysočina - Cesty k vědění VŠPJ Vysoká škola polytechnická Jihlava 2012 16 537 329,31 2014

8707 CZ.1.07/2.3.00/35.0030 Popularizace výsledků dopravního výzkumu Centrum dopravního výzkumu, v.v.i. 2012 10 075 075,36 2014



8708 CZ.1.07/2.3.00/35.0036 Otevřená univerzita Technická univerzita v Liberci 2012 36 533 243,05 2014

8709 CZ.1.07/2.3.00/35.0037
Popularizace nejnovějších výzkumných a vědeckých výsledků 
ÚHV FPF SU v oblasti historických věd v rámci středoevropské 
komparace

Slezská univerzita v Opavě 2012 15 247 787,36 2014

8710 CZ.1.07/2.3.00/35.0038
FNUSA-ICRC  Věda pro zdraví: Podpora popularizace lékařského 
výzkumu

Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně 2012 22 867 135,30 2014

8711 CZ.1.07/2.3.00/35.0044 Otevřená univerzita, otevřená věda Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem 2012 24 683 707,81 2014

8712 CZ.1.07/2.3.00/35.0046
Popularizace VaV v oblasti jaderné bezpečnosti a revitalizace 
krajiny v partnerské síťi organizací VaV a společnosti Česká 
hlava

Centrum výzkumu Řež s.r.o. 2012 14 135 733,58 2014

8713 CZ.1.07/2.3.00/35.0048
Popularizace výzkumu a vývoje ve strojním inženýrství a jeho 
výsledků

COMTES FHT a.s. 2012 14 774 827,35 2014

8714 CZ.1.07/2.3.00/35.0050 Popularizace výzkumu a vývoje v oblasti péče o kulturní dědictví Ústav teoretické a aplikované mechaniky AV ČR, v.v.i. 2012 10 722 452,40 2014

8715 CZ.1.07/2.3.00/35.0053 Svět vědy - záhadný i zábavný Ostravská univerzita v Ostravě 2012 16 372 110,94 2014

8716 CZ.1.07/2.3.00/42.0001
FNUSA-ICRC Management: Zajištění špičkových lidských zdrojů 
do vedení Mezinárodního centra klinického výzkumu

Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně 2012 29 549 545,30 2015

8717 CZ.1.07/2.3.00/42.0002 Vrcholoví řídící pracovníci ELI Beamlines Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i. 2012 35 777 129,00 2015

8718 CZ.1.07/2.3.00/42.0003
Zkvalitnění personálního zabezpečení Středoevropského 
technologického institutu

Masarykova univerzita 2012 32 265 425,00 2015

8719 CZ.1.07/2.3.00/42.0004
Zkvalitnění personálního zabezpečení Centra excelence 
IT4Innovations

VYSOKÁ ŠKOLA BÁŇSKÁ-TECHNICKÁ UNIVERZITA OSTRAVA 2012 15 854 785,00 2015

8720 CZ.1.07/2.3.00/42.0005 Rozvoj týmu BIOCEV - klíčová podmínka excelence Ústav molekulární genetiky AV ČR, v.v.i. 2013 10 255 344,00 2015

8721 CZ.1.07/2.3.00/20.0152
Budování vědeckého týmu a zapojování do mezinárodních sítí v 
oblasti čínských studií

Univerzita Palackého v Olomouci 2013 29 515 455,64 2015



8722 CZ.1.07/2.3.00/20.0154
Institut interkulturního, mezináboženského a ekumenického 
výzkumu a dialogu

Univerzita Palackého v Olomouci 2013 25 754 753,16 2015

8723 CZ.1.07/2.3.00/20.0176 Síť kompetence pro interoperabilitu železniční infrastruktury Vysoké učení technické v Brně 2013 31 132 016,30 2015

8724 CZ.1.07/2.3.00/20.0192
Konfesijní kultura mezi středověkem a moderní dobou - 
Posílení mezinárodního výzkumu na Katedře historie FF UP

Univerzita Palackého v Olomouci 2013 14 566 539,69 2015

8725 CZ.1.07/2.3.00/20.0203
ALGAMAN - Rozvoj lidských zdrojů výzkumu fotosyntézy a 
řasových biotechnologií v jižních Čechách

MIKROBIOLOGICKÝ ÚSTAV AV ČR, v.v.i. 2013 30 091 168,36 2015

8726 CZ.1.07/2.3.00/20.0217
Rozvoj excelence vědeckovýzkumného týmu Telekomunikační 
techniky ve vazbě na zahraniční spolupráci

VYSOKÁ ŠKOLA BÁŇSKÁ-TECHNICKÁ UNIVERZITA OSTRAVA 2013 16 994 444,50 2015

8727 CZ.1.07/2.3.00/20.0246
Vybudování vědeckého týmu environmentální metabolomiky a 
ekofyziologie a jeho zapojení do mezinárodních sítí

Centrum výzkumu globální změny AV ČR, v. v. i. 2013 27 509 850,50 2015

8728 CZ.1.07/2.3.00/20.0289
PAPAVER - Centrum studia člověka a rostlin Evropy a severní 
Afriky doby poledové

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 2013 15 574 883,94 2015

8729 CZ.1.07/2.3.00/20.0296
Výzkumný tým pro modelování ekonomických a finančních 
procesů na VŠB-TU Ostrava

VYSOKÁ ŠKOLA BÁŇSKÁ-TECHNICKÁ UNIVERZITA OSTRAVA 2013 29 458 616,00 2015

8730

8731 Reg. číslo projektu Název projektu Příjemce
Rozhodnutí o 

financování vydáno 
(rok)

Alokovaná 
částka

Celková částka 
proplacená na konci 

projektu

Rok finální 
platby

8732 CZ.1.07/2.4.00/12.0001 Partnerství v oblasti energetiky a životního prostředí Technická univerzita v Liberci 2009 12 247 614,00 9 501 654,24 2012

8733 CZ.1.07/2.4.00/12.0011 Informační platforma pro kulturní krajinu Mendelova univerzita v Brně 2010 20 985 892,50 14 514 733,10 2012

8734 CZ.1.07/2.4.00/12.0014 TT Point - Transfer technologií na MENDELU v Brně Mendelova univerzita v Brně 2010 16 358 100,60 14 538 932,43 2012

SEZNAM PŘÍJEMCŮ
Prioritní osa: 2 Terciární vzdělávání, výzkum a vývoj

Oblast podpory: 2.4 Partnerství a sítě



8735 CZ.1.07/2.4.00/12.0017
Síť na podporu spolupráce technicky a podnikatelsky 
zaměřených univerzit s podniky v Jihomoravském kraji

Vysoké učení technické v Brně 2009 15 166 163,36 14 754 352,30 2012

8736 CZ.1.07/2.4.00/12.0019
Partnerská síť pro spolupráci vysokých škol, výzkumných ústavů 
a průmyslu pro rozvoj mikroelektroniky a nanotechnologií

Vysoké učení technické v Brně 2010 11 919 433,20 7 796 645,09 2013

8737 CZ.1.07/2.4.00/12.0020 TT Point - rozvoj transferu technologií na VUT v Brně Vysoké učení technické v Brně 2009 30 510 136,00 19 423 150,06 2012

8738 CZ.1.07/2.4.00/12.0024
Systémová podpora spolupráce zaměstnavatelů a vysokých škol 
v oblasti výzkumu a vývoje

Vysoké učení technické v Brně 2009 26 715 570,24 23 251 069,13 2012

8739 CZ.1.07/2.4.00/12.0026 ChemPoint - vědci pro chemickou praxi Vysoké učení technické v Brně 2009 14 560 997,00 13 716 799,59 2012

8740 CZ.1.07/2.4.00/12.0028 ENERGETICKÉ FÓRUM Vysoké učení technické v Brně 2009 21 526 355,00 19 824 318,65 2012

8741 CZ.1.07/2.4.00/12.0029 OPUS - vzdělanostní síť k výrobním technologiím Vysoké učení technické v Brně 2009 6 792 572,00 6 380 236,66 2012

8742 CZ.1.07/2.4.00/12.0030 Kooperační sít pro strojní inženýrství Vysoké učení technické v Brně 2009 22 066 300,00 18 145 995,07 2012

8743 CZ.1.07/2.4.00/12.0031 INInet - kolaborativní platforma pro inovační inženýrství Technická univerzita v Liberci 2009 13 128 147,20 2 492 228,29 2012

8744 CZ.1.07/2.4.00/12.0036 Platforma pro památkovou péči, restaurování a obnovu Univerzita Pardubice 2011 13 379 432,00 2013

8745 CZ.1.07/2.4.00/12.0038
Nové materiály a technologie - spojení výzkumu, vývoje a 
technické praxe

Technická univerzita v Liberci 2009 18 662 863,90 13 185 430,47 2012

8746 CZ.1.07/2.4.00/12.0039 Sociální síť informatiků v regionech České Republiky Univerzita Karlova v Praze 2009 28 336 226,90 27 131 993,58 2012

8747 CZ.1.07/2.4.00/12.0043 Partnerská síť v oblasti speciálních plodin Mendelova univerzita v Brně 2010 9 529 519,20 8 808 627,10 2012

8748 CZ.1.07/2.4.00/12.0045
Posílení spolupráce mezi MZLU v Brně a dalšími institucemi v 
terciárním vzdělávání a výzkumu

Mendelova zemědělská a lesnická univerzita v Brně 2010 8 641 635,58 7 479 710,81 2012



8749 CZ.1.07/2.4.00/12.0046 Vzdělávací síť iktových center Masarykova univerzita 2010 33 366 486,00 29 081 948,85 2012

8750 CZ.1.07/2.4.00/12.0048 Vzdělávací síť hemofilických center Masarykova univerzita 2010 20 516 738,70 18 104 335,76 2012

8751 CZ.1.07/2.4.00/12.0049
Platforma výzkumné a vzdělávací spolupráce FI MU v oblasti 
zpracování dat

Masarykova univerzita 2010 9 982 284,69 2013

8752 CZ.1.07/2.4.00/12.0050
Standardizace a sdílení vzdělávací platformy mezi lékařskými 
fakultami v rámci projektu MEFANET

Masarykova univerzita 2009 27 322 670,00 25 227 111,19 2012

8753 CZ.1.07/2.4.00/12.0053 Internetová encyklopedie dějin Brna Masarykova univerzita 2010 28 611 528,00 27 903 115,80 2012

8754 CZ.1.07/2.4.00/12.0054
Podpora  efektivní  spolupráce  biomedicínských  oborů 
Masarykovy  univerzity  a  VUT  Brno  s účastí  aplikační sféry

Masarykova univerzita 2009 8 422 522,00 7 883 779,05 2012

8755 CZ.1.07/2.4.00/12.0055 Centrum ekonomických a právních studií Masarykovy univerzity Masarykova univerzita 2010 9 637 044,54 8 210 426,04 2012

8756 CZ.1.07/2.4.00/12.0059 Partnerská síť informačních profesionálů (PARTSIP) Masarykova univerzita 2009 7 021 596,00 6 617 051,78 2012

8757 CZ.1.07/2.4.00/12.0060
Národní klastr informačního vzdělávání (NAKLIV) - podpora 
spolupráce, sdílení a transferu znalostí

Masarykova univerzita 2009 6 853 984,00 6 327 663,64 2012

8758 CZ.1.07/2.4.00/12.0061
Vzdělávací a kontaktní středisko pro průmyslové 
nanotechnologické úpravy povrchů.

Masarykova univerzita 2010 15 228 446,00 13 958 114,60 2013

8759 CZ.1.07/2.4.00/12.0062 BioNet Centrum Univerzita Palackého v Olomouci 2009 17 980 323,39 16 070 779,29 2012

8760 CZ.1.07/2.4.00/12.0065 Olomoucké vysoké školství partnerem moravského venkova Univerzita Palackého v Olomouci 2010 5 717 182,00 5 562 285,50 2012

8761 CZ.1.07/2.4.00/12.0066
Podpora sítě GEONET - síťě pro vědeckou a vzdělávací 
komunikaci a partnerství v oblasti regionálního rozvoje a 
veřejné správy

Univerzita Palackého v Olomouci 2009 10 692 148,00 9 138 751,91 2012

8762 CZ.1.07/2.4.00/12.0069 Logistické centrum Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 2010 6 549 612,60 6 426 844,23 2012



8763 CZ.1.07/2.4.00/12.0080 Partnerství pro rozvoj spolupráce Zlínského kraje Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 2009 17 012 236,80 10 559 969,15 2012

8764 CZ.1.07/2.4.00/12.0082
Transfer znalostí a technologií ve vybraných regionech - 
aplikace evropského vzdělávacího modelu "Technology 
Transfer Manager"

Biologické centrum AV ČR, v. v. i. 2010 23 342 185,96 20 320 199,17 2012

8765 CZ.1.07/2.4.00/12.0086
Komunikační a interaktivní platforma textilního a oděvního 
průmyslu

Technická univerzita v Liberci 2009 10 987 930,00 9 947 662,44 2012

8766 CZ.1.07/2.4.00/12.0094
Consulting point pro rozvoj spolupráce v oblasti řízení inovací a 
transferu technologií

VYSOKÁ ŠKOLA BÁŇSKÁ-TECHNICKÁ UNIVERZITA OSTRAVA 2009 9 577 359,70 9 251 051,88 2012

8767 CZ.1.07/2.4.00/12.0097 AGENT VYSOKÁ ŠKOLA BÁŇSKÁ-TECHNICKÁ UNIVERZITA OSTRAVA 2010 24 047 083,00 10 446 648,01 2012

8768 CZ.1.07/2.4.00/12.0099 Bridge4Innovation Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 2010 17 955 632,40 17 021 192,34 2012

8769 CZ.1.07/2.4.00/12.0107 Partnerství v elektrotechnice a strojírenství Západočeská univerzita v Plzni 2009 8 963 988,88 6 999 090,47 2012

8770 CZ.1.07/2.4.00/12.0115 Most k partnerství - VŠP Jihlava tvoří síť Vysoká škola polytechnická Jihlava 2010 9 408 137,56 7 573 963,44 2012

8771 CZ.1.07/2.4.00/16.0003 Implementace Full Cost Modelu do systému řízení VUT v Brně Vysoké učení technické v Brně 2011 6 374 543,50 2013

8772 CZ.1.07/2.4.00/16.0004 Vytvoření metody fullcost a její aplikace na UP Univerzita Palackého v Olomouci 2011 9 857 652,96 2013

8773 CZ.1.07/2.4.00/16.0006 Metodika Full Cost na Mendelově univerzitě v Brně Mendelova univerzita v Brně 2011 8 216 257,02 2013

8774 CZ.1.07/2.4.00/16.0007 Rozpočtování režijních nákladů na VŠB-TUO dle metody full cost VYSOKÁ ŠKOLA BÁŇSKÁ-TECHNICKÁ UNIVERZITA OSTRAVA 2011 8 196 123,71 3 760 726,05 2013

8775 CZ.1.07/2.4.00/16.0008 Full Cost UHK Univerzita Hradec Králové 2011 7 334 335,92 2014

8776 CZ.1.07/2.4.00/16.0009
Posílení finanční udržitelnosti výzkumu na VFU Brno zavedením 
metodiky úplných nákladů

Veterinární a farmaceutická univerzita Brno 2011 7 919 799,45 2013



8777 CZ.1.07/2.4.00/16.0010 Zavedení metodiky fullcost na Technické univerzitě v Liberci Technická univerzita v Liberci 2011 6 500 580,67 5 581 598,85 2013

8778 CZ.1.07/2.4.00/16.0013 Full cost - UJEP Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem 2011 7 749 623,69 2014

8779 CZ.1.07/2.4.00/16.0014 Metodika úplných nákladů na Moravské vysoké škole Olomouc Moravská vysoká škola Olomouc, o.p.s. 2011 2 977 267,44 2013

8780 CZ.1.07/2.4.00/17.0001 Sportovní management blíže praxi Univerzita Hradec Králové 2011 6 135 523,90 2014

8781 CZ.1.07/2.4.00/17.0002 Praxe a stáže se v klastru k cestování váže Univerzita Hradec Králové 2011 8 429 638,34 2014

8782 CZ.1.07/2.4.00/17.0004 Informace a konkurenceschopnost VYSOKÁ ŠKOLA BÁŇSKÁ-TECHNICKÁ UNIVERZITA OSTRAVA 2011 7 346 958,40 2013

8783 CZ.1.07/2.4.00/17.0005
Transfer znalostí a technologií - rozšíření evropského 
vzdělávacího modelu "Technology Transfer Manager" na další 
regiony ČR

Univerzita Karlova v Praze 2011 12 994 429,50 2014

8784 CZ.1.07/2.4.00/17.0006
Budování a rozvoj vědecko-výzkumné spolupráce s výzkumnými 
a průmyslovými partnery

Vysoké učení technické v Brně 2011 37 501 859,78 2014

8785 CZ.1.07/2.4.00/17.0007
BioLink - Podpora spolupráce mezi akademickou sférou a praxí 
v oblasti biochemických oborů

Univerzita Palackého v Olomouci 2011 12 426 405,90 2014

8786 CZ.1.07/2.4.00/17.0008
InterDoc - Internacionalizace doktorských studií v oboru 
botanika a fyziologie rostlin

Univerzita Palackého v Olomouci 2011 12 065 891,63 2014

8787 CZ.1.07/2.4.00/17.0009

Nové metody a technologie pro edukaci, diagnostiku, terapii a 
rehabilitaci lidského hlasu - spojení základního výzkumu v 
oblasti fyziologie hlasu s vysokoškolským vzděláváním a praxí ve 
specializovaném zdravotnickém zařízení

Medical Healthcom spol.s r.o. 2011 9 441 778,66 2014

8788 CZ.1.07/2.4.00/17.0013 Tvorba národní sítě podpory pohybové aktivity Univerzita Palackého v Olomouci 2011 12 444 003,24 2014

8789 CZ.1.07/2.4.00/17.0014 Otevřená síť partnerství na bázi aplikované fyziky Univerzita Palackého v Olomouci 2011 15 524 774,78 2014

8790 CZ.1.07/2.4.00/17.0015
Propojení  pracovišť  v oblasti translační medicíny a medicinální 
chemie v ČR

Univerzita Palackého v Olomouci 2011 11 765 799,36 2014



8791 CZ.1.07/2.4.00/17.0016
Partnerství pro komplexní rozvoj kompetencí a vzdělávání v 
oblasti managementu ve zdravotnictví

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 2011 9 049 151,55 2014

8792 CZ.1.07/2.4.00/17.0017 Síť spolupráce vysokých škol v oblasti projektových center Univerzita Palackého v Olomouci 2011 7 598 912,59 2014

8793 CZ.1.07/2.4.00/17.0020 Důsledky a rizika nedodržováni "Evropské úmluvy o krajině" Mendelova univerzita v Brně 2012 12 206 062,40 2014

8794 CZ.1.07/2.4.00/17.0022
Partnerská síť Agronomické fakulty MENDELU s komerční 
sférou

Mendelova univerzita v Brně 2011 13 604 279,36 2014

8795 CZ.1.07/2.4.00/17.0023 Platforma pro systémovou biologii a ekologii dřevin Mendelova univerzita v Brně 2011 19 929 850,60 2014

8796 CZ.1.07/2.4.00/17.0025
Platforma pro posílení dovedností interkulturního 
managementu

Mendelova univerzita v Brně 2011 13 336 051,68 2014

8797 CZ.1.07/2.4.00/17.0026
Vytvoření partnerské sítě vzdělávání a výzkumu v oblasti 
mastitid

Mendelova univerzita v Brně 2012 6 918 878,00 2014

8798 CZ.1.07/2.4.00/17.0027 MENDELU NETWORKING Mendelova univerzita v Brně 2011 26 603 052,14 2014

8799 CZ.1.07/2.4.00/17.0028
POSÍLENÍ KONKURENCESCHOPNOSTI ABSOLVENTŮ  MENDELU  
V OBLASTI  ROZVOJOVÉ SPOLUPRÁCE  A  MANAGEMENTU  
PŘÍRODNÍCH ZDROJŮ V ZEMÍCH TŘETÍHO SVĚTA

Mendelova univerzita v Brně 2011 35 970 479,60 2014

8800 CZ.1.07/2.4.00/17.0032 Budoucnost technických oborů Vysoké učení technické v Brně 2012 32 109 802,12 2014

8801 CZ.1.07/2.4.00/17.0033 Partnerství pro české brownfieldy VYSOKÁ ŠKOLA BÁŇSKÁ-TECHNICKÁ UNIVERZITA OSTRAVA 2011 8 172 003,72 2014

8802 CZ.1.07/2.4.00/17.0034
Klinická hodnocení a farmakologie pro 3. tisíciletí - 
multimodální edukační platforma PharmAround

Masarykova univerzita 2011 24 135 288,96 2014

8803 CZ.1.07/2.4.00/17.0035
Rozšiřování výzkumných a pedagogických kompetencí 
prostřednictvím spolupráce v kinantropologickém výzkumu

Masarykova univerzita 2011 12 182 133,82 2014

8804 CZ.1.07/2.4.00/17.0036
Stáže studentů ESF MU v institucích české a francouzské 
veřejné správy

Masarykova univerzita 2011 11 108 245,50 2014



8805 CZ.1.07/2.4.00/17.0037
Rozvoj v oblasti pedagogicko-výzkumných aktivit na Katedře 
společenských věd ve sportu na FSpS MU

Masarykova univerzita 2011 6 616 540,24 2014

8806 CZ.1.07/2.4.00/17.0038
Rozvoj spolupráce a zvyšování výzkumných kompetencí v síti 
etnologických institucí

Masarykova univerzita 2011 10 048 179,06 2014

8807 CZ.1.07/2.4.00/17.0039
Vytvoření sítě odborných institucí participujících na boji proti 
výskytu metabolického syndromu

Masarykova univerzita 2012 9 816 856,92 2014

8808 CZ.1.07/2.4.00/17.0040 Protipovodňové vzdělávací a výzkumné centrum Masarykova univerzita 2011 9 248 735,64 2014

8809 CZ.1.07/2.4.00/17.0041 Platforma průmyslové spolupráce Masarykova univerzita 2011 8 118 481,60 2014

8810 CZ.1.07/2.4.00/17.0042
InterBioNet - Podpora mezinárodní a mezisektorové spolupráce 
ve výzkumu a vývoji v oblasti věd o živé přírodě

Masarykova univerzita 2011 38 111 051,00 2014

8811 CZ.1.07/2.4.00/17.0044 Dlouhodobé partnerství výzkumu, praxe a výuky práva Masarykova univerzita 2011 10 912 184,31 2014

8812 CZ.1.07/2.4.00/17.0045
Podpora mezinárodní spolupráce - multidisciplinární témata ve 
vědách o živé a neživé přírodě

Výzkumný ústav veterinárního lékařství, v.v.i. 2011 35 973 718,93 2014

8813 CZ.1.07/2.4.00/17.0052
Posílení spolupráce mezi vysokými školami, výzkumnými ústavy 
a průmyslovými partnery v Plzeňském kraji

Západočeská univerzita v Plzni 2011 17 360 465,10 2014

8814 CZ.1.07/2.4.00/17.0054 Vytváření a posilování partnerství mezi univerzitami a praxí Západočeská univerzita v Plzni 2011 23 699 251,90 2014

8815 CZ.1.07/2.4.00/17.0055 Mezioborové partnerství pro umělou inteligenci Západočeská univerzita v Plzni 2011 8 120 348,40 2014

8816 CZ.1.07/2.4.00/17.0056
Partnerství ve výzkumu a prezentaci archeologického 
kulturního dědictví

Západočeská univerzita v Plzni 2011 19 484 531,40 2014

8817 CZ.1.07/2.4.00/17.0058
Prohloubení odborné spolupráce a propojení ústavů lékařské 
biofyziky na lékařských fakultách v České republice

Univerzita Palackého v Olomouci 2011 17 239 235,29 2014

8818 CZ.1.07/2.4.00/17.0059
Partnerská síť pro teoretickou a praktickou výuku anatomických 
a klinických souvislostí v urgentní medicíně a neodkladné 
přednemocniční péči

Univerzita Palackého v Olomouci 2011 24 271 484,27 2014



8819 CZ.1.07/2.4.00/17.0060
Networking praktického managementu pro oblast terciárního 
vzdělávání

Univerzita Palackého v Olomouci 2011 11 381 099,61 2014

8820 CZ.1.07/2.4.00/17.0062
E-SYNERGIE - vědeckovýzkumná síť pro rizika elektronické 
komunikace

Univerzita Palackého v Olomouci 2011 7 881 865,27 2014

8821 CZ.1.07/2.4.00/17.0063

Systematizované odborné praxe studentů oborů Sociologie, 
Andragogika a Politologie a evropská studia - podpora 
spolupráce UP s podnikatelským, veřejným a neziskovým 
sektorem

Univerzita Palackého v Olomouci 2011 6 898 157,66 2014

8822 CZ.1.07/2.4.00/17.0064 Partnerství v oblasti stavebnictví a architektury Moravskoslezský dřevařský klastr, občanské sdružení 2011 18 037 910,00 2014

8823 CZ.1.07/2.4.00/17.0065 Partnerství a sítě pro excelenci v oboru chemie Univerzita Palackého v Olomouci 2011 12 895 158,30 2014

8824 CZ.1.07/2.4.00/17.0069 Propojení a rozvoj spolupráce subjektů v geoinformatice Univerzita Palackého v Olomouci 2011 13 745 428,41 2014

8825 CZ.1.07/2.4.00/17.0070
Vytvoření institucionální sítě mezi subjekty terciárního 
vzdělávání, soukromým a neziskovým sektorem

Univerzita Palackého v Olomouci 2011 9 700 155,58 2014

8826 CZ.1.07/2.4.00/17.0071 Partnerství a spolupráce v oblasti eHealth Fakultní nemocnice Olomouc 2012 25 632 597,64 2014

8827 CZ.1.07/2.4.00/17.0073
Partnerství pro rozvoj vzdělávání a komunikace v ochraně 
přírody

Univerzita Palackého v Olomouci 2011 12 510 191,96 2014

8828 CZ.1.07/2.4.00/17.0076
EFEKTIVNÍ PŘENOS POZNATKŮ V RÁMCI ENERGETICKÉHO 
SEKTORU

Centrum výzkumu Řež s.r.o. 2011 23 275 243,80 2014

8829 CZ.1.07/2.4.00/17.0077
Partnerství v oblasti energetiky, obnovitelných zdrojů energie a 
technologií pro životní prostředí

VYSOKÁ ŠKOLA BÁŇSKÁ-TECHNICKÁ UNIVERZITA OSTRAVA 2011 19 150 922,79 2014

8830 CZ.1.07/2.4.00/17.0080
Rozvoj spolupráce formou stáží a odborných praxí v oblasti 
řízení letového provozu, VŠB-TU Ostrava

VYSOKÁ ŠKOLA BÁŇSKÁ-TECHNICKÁ UNIVERZITA OSTRAVA 2011 13 310 438,40 2014

8831 CZ.1.07/2.4.00/17.0082
Zvyšování odborné kvalifikace praktickými dovednostmi a 
znalostmi

VYSOKÁ ŠKOLA BÁŇSKÁ-TECHNICKÁ UNIVERZITA OSTRAVA 2011 11 380 677,00 2014

8832 CZ.1.07/2.4.00/17.0084

Síť na podporu terciárního vzdělávání a výzkumu v oblasti 
nanotechnologií a optických věd se zaměřením na propojení 
soukromého sektoru s institucemi terciárního vzdělávání a 
organizacemi vědy a výzkumu

Univerzita Palackého v Olomouci 2011 16 508 148,80 2014



8833 CZ.1.07/2.4.00/17.0094
SPolupráce, INovace a NETworking vědeckotechnických parků a 
vysokých škol

Společnost vědeckotechnických parků ČR 2011 26 680 705,60 2014

8834 CZ.1.07/2.4.00/17.0095
Akcelerace rozvoje membránových procesů prostřednictvím 
spolupráce v tematicky orientované síti

Česká membránová platforma o.s. 2011 19 212 314,00 2014

8835 CZ.1.07/2.4.00/17.0100 A-Math-Net Síť pro transfer znalostí v aplikované matematice Vysoké učení technické v Brně 2011 35 418 717,18 2014

8836 CZ.1.07/2.4.00/17.0103
Partnerství pro rozvoj spolupráce v oblasti zvyšování 
produktivity a inovací

České vysoké učení technické v Praze 2011 15 203 879,94 2014

8837 CZ.1.07/2.4.00/17.0106 Grant Office - cesta k úspěšným projektům Univerzita Pardubice 2011 26 559 604,98 2014

8838 CZ.1.07/2.4.00/17.0107
PODPORA STÁŽÍ A ODBORNÝCH AKTIVIT PŘI INOVACI OBLASTI 
TERCIÁRNÍHO VZDĚLÁVÁNÍ NA DFJP A FEI UNIVERZITY 
PARDUBICE

Univerzita Pardubice 2011 33 924 700,20 2014

8839 CZ.1.07/2.4.00/17.0108
Systémová podpora spolupráce zaměstnavatelů a vysokých škol 
v oblasti odborných studentských praxí

Technická univerzita v Liberci 2011 22 694 731,08 2014

8840 CZ.1.07/2.4.00/17.0111

Síťování vědecko-výzkumných kapacit a cílený rozvoj 
spolupráce mezi vysokými školami, veřejnou 
správou,soukromým a neziskovým sektorem v adiktologii 
(NETAD)

Univerzita Karlova v Praze 2011 28 499 089,20 2014

8841 CZ.1.07/2.4.00/17.0113

Podpora spolupráce a vytvoření sítě partnerů mezi institucemi 
terciálního vzdělávání, VaV pracovišti a veřejným sektorem v 
oblasti urgentní medicíny, medicíny katastrof a hromadných 
neštěstí

Ostravská univerzita v Ostravě 2011 29 367 362,60 2014

8842 CZ.1.07/2.4.00/17.0114 Spolupráce 21. století České vysoké učení technické v Praze 2011 14 377 072,44 2014

8843 CZ.1.07/2.4.00/17.0115 Centrum pro inovace v biomedicíně Univerzita Karlova v Praze 2011 19 885 940,80 2014

8844 CZ.1.07/2.4.00/17.0116 Partnerství v jaderné energetice nové generace České vysoké učení technické v Praze 2011 29 951 042,00 2014

8845 CZ.1.07/2.4.00/17.0117 Rozvoj aplikačního potenciálu Centrum dopravního výzkumu, v.v.i. 2011 20 651 465,47 2014

8846 CZ.1.07/2.4.00/17.0119 Spolupracující právníci Západočeská univerzita v Plzni 2011 14 010 347,01 2014



8847 CZ.1.07/2.4.00/17.0120 Meziregionální partnerství pro konkurenceschopnost v IT TECHNOLOGICKÉ CENTRUM Hradec Králové o.p.s. 2011 11 372 316,24 2014

8848 CZ.1.07/2.4.00/17.0122 Propojení teorie a praxe ve filmové tvorbě Filmová akademie Miroslava Ondříčka v Písku, o.p.s. 2011 5 880 056,24 2014

8849 CZ.1.07/2.4.00/17.0125
Life-netdesigning - rozvoj manažerských a prezentačních 
dovedností designéra v praxi

PROTEBE live o.s. 2011 9 144 247,80 2014

8850 CZ.1.07/2.4.00/17.0128
Koordinace akademické sféry a provázání poznatků vědy do 
praxe

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 2011 5 413 021,68 2014

8851 CZ.1.07/2.4.00/17.0130
Mezioborová síť spolupráce pro policy development v oblasti 
udržitelného rozvoje

Univerzita Karlova v Praze 2011 24 790 484,40 2014

8852 CZ.1.07/2.4.00/17.0131 PARNET-partnerská síť Univerzita Jana Evangelisty PURKYNĚ 2011 6 988 743,32 2014

8853 CZ.1.07/2.4.00/17.0132
NetRegio - Platforma pro akceleraci sítí vztahů a vazeb mezi 
prostředím výzkumu regionálního rozvoje a aplikační sférou

Univerzita Jana Evangelisty PURKYNĚ 2011 15 742 555,97 2014

8854 CZ.1.07/2.4.00/17.0133 Communitas pro praxis - Partnerství pro praxi Univerzita Jana Evangelisty PURKYNĚ 2011 7 128 920,80 2014

8855 CZ.1.07/2.4.00/17.0138
PROVAZ: PROpojení Vzdělávání A nových přístupů v Zoologicko-
ekologickém výzkumu - od teorie k praxi

Ústav biologie obratlovců AV ČR, v.v.i. 2011 9 733 516,18 2014

8856 CZ.1.07/2.4.00/17.0139 Královéhradecká inovační síť Univerzita Hradec Králové 2011 12 671 234,26 2014

8857 CZ.1.07/2.4.00/17.0140 Grant Office Network Czech Republic Vysoké učení technické v Brně 2011 21 579 707,60 2014

8858 CZ.1.07/2.4.00/31.0004
Praktický networking audiovizuální popularizace vědy - 
Academia film Olomouc

Univerzita Palackého v Olomouci 2012 23 963 411,89 2014

8859 CZ.1.07/2.4.00/31.0005

Projekt TERA - Rozvoj spolupráce a výměny zkušeností mezi 
studenty, pracovníky Univerzity Palackého v Olomouci a 
institucemi veřejné správy a aplikační sféry v oblasti 
psychoterapie, arteterapie, dramaterapie, muzikoterapie a 

Univerzita Palackého v Olomouci 2013 23 906 397,83 2015

8860 CZ.1.07/2.4.00/31.0006
Rozvoj vzdělávání a výzkumu v oblasti chemie a medicíny 
popáleninových stavů

Univerzita Palackého v Olomouci 2012 20 115 434,24 2014



8861 CZ.1.07/2.4.00/31.0010
Podpora tvorby národní sítě kartografie nové generace - 
NeoCartoLink

Univerzita Palackého v Olomouci 2012 35 934 449,38 2014

8862 CZ.1.07/2.4.00/31.0012 OKTAEDR - partnerství a sítě stavebnictví Vysoké učení technické v Brně 2012 22 202 629,00 2014

8863 CZ.1.07/2.4.00/31.0013
Praktická Akademie IT znalostí - rozvoj odborných dovedností 
studentů pro prohloubení spolupráce

Česká asociace pro IT služby 2012 44 133 766,60 2014

8864 CZ.1.07/2.4.00/31.0014
Platforma výzkumné a vzdělávací spolupráce v síti informačních 
profesionálů (ERNIE)

Masarykova univerzita 2013 21 906 912,50 2015

8865 CZ.1.07/2.4.00/31.0015 Partnerská síť univerzit a filmového průmyslu Masarykova univerzita 2012 21 197 546,70 2014

8866 CZ.1.07/2.4.00/31.0016
MEDTECH - vzdělávací a výzkumná partnerská síť v medicíně, 
biomedicíně a přístrojové technice

Masarykova univerzita 2012 42 482 667,92 2014

8867 CZ.1.07/2.4.00/31.0019
Partnerská síť pro spolupráci a aplikace v geoenvironmentálních 
a geotechnických oborech

Masarykova univerzita 2012 20 276 718,40 2014

8868 CZ.1.07/2.4.00/31.0020
Edukační a informační platforma onkologických center pro 
podporu a modernizaci vzdělávání v lékařských a příbuzných 
medicínských oborech

Masarykova univerzita 2012 32 318 459,00 2014

8869 CZ.1.07/2.4.00/31.0021
Budování partnerství a rozvoj spolupráce v oblasti architektury 
mimo tradiční centra

Technická univerzita v Liberci 2012 51 311 379,77 2014

8870 CZ.1.07/2.4.00/31.0023
Partnerská síť centra excelentního bionanotechnologického 
výzkumu

Vysoké učení technické v Brně 2012 32 899 083,80 2014

8871 CZ.1.07/2.4.00/31.0024 Partnerství pro konkurenceschopnost Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 2012 20 107 984,90 2014

8872 CZ.1.07/2.4.00/31.0025 BioNetwork Univerzita Palackého v Olomouci 2012 36 940 978,54 2014

8873 CZ.1.07/2.4.00/31.0026
PODPORA TRANSFERU INOVACÍ V ZEMĚDĚLSTVÍ, 
POTRAVINÁŘSTVÍ A OBLASTI BIOENERGIÍ  DO PRAXE

Zemědělský výzkum,spol. s r.o. 2012 29 431 726,80 2014

8874 CZ.1.07/2.4.00/31.0027 Síť spolupráce při výzkumu mimoevropských oblastí Univerzita Hradec Králové 2012 34 868 564,79 2014



8875 CZ.1.07/2.4.00/31.0031
NETFEI - Rozvoj sítí a partnerství mezi Fakultou elektrotechniky 
a informatiky VŠB-TUO a podnikatelským sektorem a 
institucemi terciálního vzdělávání

VYSOKÁ ŠKOLA BÁŇSKÁ-TECHNICKÁ UNIVERZITA OSTRAVA 2012 20 063 760,77 2014

8876 CZ.1.07/2.4.00/31.0032 Platforma pro spolupráci v oblasti formování krajiny Mendelova univerzita v Brně 2012 24 582 769,30 2014

8877 CZ.1.07/2.4.00/31.0035 Spolupráce pro budoucnost VYSOKÁ ŠKOLA BÁŇSKÁ-TECHNICKÁ UNIVERZITA OSTRAVA 2012 29 961 951,36 2014

8878 CZ.1.07/2.4.00/31.0037
Partnerská síť mezi univerzitami a soukromými subjekty s 
vazbou na environmentální techniky v chovu skotu

Mendelova univerzita v Brně 2012 20 929 977,20 2014

8879 CZ.1.07/2.4.00/31.0046 NETME Working - inovace a transfer pro strojní praxi Vysoké učení technické v Brně 2012 33 791 066,60 2014

8880 CZ.1.07/2.4.00/31.0049
Posilování partnerství a vzdělávání v oblasti bezpečnosti 
průmyslu

Česká technologická platforma bezpečnosti průmyslu, o.s. 2012 30 229 510,96 2014

8881 CZ.1.07/2.4.00/31.0053 InovaCOM České vysoké učení technické v Praze 2012 33 301 182,20 2014

8882 CZ.1.07/2.4.00/31.0056 Partnerství v oblasti výzkumu klimatu a adaptačních strategií Centrum výzkumu globální změny AV ČR, v. v. i. 2012 29 811 714,40 2014

8883 CZ.1.07/2.4.00/31.0057 ICRC PartnerNet - Partnerská síť výzkumné spolupráce Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně 2012 21 656 591,04 2014

8884 CZ.1.07/2.4.00/31.0059 Systém partnerství na Technické univerzitě v Liberci Technická univerzita v Liberci 2012 34 004 072,08 2014

8885 CZ.1.07/2.4.00/31.0062 Partnerství pro chemii Univerzita Pardubice 2012 27 910 168,00 2014

8886 CZ.1.07/2.4.00/31.0063
ROZVOJ West Bohemia - rozvoj partnerství  v územní 
působnosti  Ústeckého, Plzeňského a Karlovarského kraje

Vysoká škola finanční a správní, o.p.s. 2012 24 439 853,90 2014

8887 CZ.1.07/2.4.00/31.0069 Kooperační platforma VTP Milovice Centrum pro výzkum, vývoj, inovace a regionální rozvoj 2012 34 211 554,40 2014

8888 CZ.1.07/2.4.00/31.0074 Síť vzdělavatelů učitelů cizích jazyků NEFLT Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem 2012 32 800 895,83 2014



8889 CZ.1.07/2.4.00/31.0078 DataLab - otevřená laboratoř biotechnologických aplikací Univerzita Palackého v Olomouci 2012 21 757 274,09 2014

8890 CZ.1.07/2.4.00/31.0080 Partnerství v oblasti energetiky Moravskoslezský energetický klastr, občanské sdružení 2012 23 984 206,40 2014

8891 CZ.1.07/2.4.00/31.0089 Partnerské sítě pro zahradnictví a krajinářskou architekturu Mendelova univerzita v Brně 2012 32 827 573,40 2014

8892 CZ.1.07/2.4.00/31.0096
Budování partnerství a posilování spolupráce  v oblasti štíhlé 
výroby a služeb, inovací a průmyslového inženýrství s důrazem 
na posílení konkurenceschopnosti ČR

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 2012 36 675 811,13 2014

8893 CZ.1.07/2.4.00/31.0108 Výzkumná síť teorie a dějin vědy Západočeská univerzita v Plzni 2012 26 842 553,76 2014

8894 CZ.1.07/2.4.00/31.0130
Rozvoj a posílení vzájemné spolupráce mezi akademickými i 
soukromými subjekty se zaměřením na chemický a 
farmaceutický výzkum

Univerzita Palackého v Olomouci 2012 24 069 588,40 2014

8895 CZ.1.07/2.4.00/31.0133
BiochemNet - Vytvoření sítě pro podporu spolupráce 
biomedicínských pracovišť a zvýšení uplatnitelnosti absolventů 
biochemických oborů v praxi

Masarykova univerzita 2012 38 982 829,06 2014

8896 CZ.1.07/2.4.00/31.0146
Právo do praxe, praxe do práva - partnerství pro užší sepětí 
výzkumu a praxe

Masarykova univerzita 2013 25 476 489,50 2014

8897 CZ.1.07/2.4.00/31.0153
Vznik a rozvoj partnerské sítě pro realizaci stáží a aplikovaného 
výzkumu Katedry psychologie FF UP v Olomouci

Univerzita Palackého v Olomouci 2013 25 644 243,48 2014

8898 CZ.1.07/2.4.00/31.0155 Partnerství a sítě pro spolupráci v experimentální biologii Masarykova univerzita 2013 26 873 000,53 2014

8899 CZ.1.07/2.4.00/31.0157 Partnerství subjektů meziuniverzitní studentské sítě Masarykova univerzita 2012 25 788 996,20 2014

8900 CZ.1.07/2.4.00/31.0162
Zvyšování praktických kompetencí a odborné kvalifikace v 
oblasti technického vzdělávání

VYSOKÁ ŠKOLA BÁŇSKÁ-TECHNICKÁ UNIVERZITA OSTRAVA 2012 36 123 099,65 2014

8901 CZ.1.07/2.4.00/31.0170
Vytváření nových sítí a posílení vzájemné spolupráce v oblasti 
inovativního strojírenství

VYSOKÁ ŠKOLA BÁŇSKÁ-TECHNICKÁ UNIVERZITA OSTRAVA 2012 28 994 592,00 2014

8902 CZ.1.07/2.4.00/31.0189
Partnerská síť v oblastech moderního a ekologicky šetrného 
čištění vod a půd se zaměřením na vzájemné propojení 
akademické půdy a soukromého sektoru.

Univerzita Palackého v Olomouci 2013 41 013 091,33 2015



8903 CZ.1.07/2.4.00/31.0213
Nejnovější technologie dálkového průzkumu Země ve službách 
výzkumu, vzdělání a aplikaci pro rozvoj regionů

Centrum výzkumu globální změny AV ČR, v. v. i. 2012 32 158 100,92 2014

8904 CZ.1.07/2.4.00/31.0214 Platforma pro studium a inventarizaci lesních ekosystémů Mendelova univerzita v Brně 2012 27 954 352,92 2014

8905 CZ.1.07/2.4.00/31.0224
Ochrana obyvatelstva a řešení krizových a mimořádných 
událostí

České vysoké učení technické v Praze 2012 25 406 750,82 2014

8906 CZ.1.07/2.4.00/31.0239 Cesty na zkušenou Centrum pasivního domu 2012 25 722 561,46 2014

8907 CZ.1.07/2.4.00/31.0245
OrganoNET - partnerství pro vzdělávání a výzkum v oblasti 
zobrazování tkání a orgánů

Masarykova univerzita 2012 25 157 440,00 2014

8908

8909 Reg. číslo projektu Název projektu Příjemce
Rozhodnutí o 

financování vydáno 
(rok)

Alokovaná 
částka

Celková částka 
proplacená na konci 

projektu

Rok finální 
platby

8910 CZ.1.07/3.1.00/37.0002 Komunita - proti nudě imunita ANTIKOMPLEX - HNUTÍ PROTI XENOFOBII 2012 7 603 993,80 2013

8911 CZ.1.07/3.1.00/37.0005
Rozvoj obecných a odborných kompetencí občanů v rámci 
mezigeneračního dialogu

INFACILITY, s.r.o. 2012 7 134 113,16 2013

8912 CZ.1.07/3.1.00/37.0007 Moje univerzita Vysoká škola logistiky o.p.s. 2012 3 109 384,81 2013

8913 CZ.1.07/3.1.00/37.0024 Přirozená péče o zdraví dětí Labyrint Brno, o.s. 2012 2 640 809,74 2013

8914 CZ.1.07/3.1.00/37.0030 Šance pro Šluknovský výběžek
Vyšší odborná škola a Střední škola, Varnsdorf, příspěvková 
organizace

2012 8 477 838,00 2013

8915 CZ.1.07/3.1.00/37.0032 Krok za krokem k ekonomické samostatnosti TOPPEX, s.r.o. 2012 3 352 849,17 2013

SEZNAM PŘÍJEMCŮ
Prioritní osa: 3 Další vzdělávání

Oblast podpory: 3.1 Individuální další vzdělávání



8916 CZ.1.07/3.1.00/37.0033 Rozvoj environmentální gramotnosti odborné i laické veřejnosti Bioinstitut, o. p. s. 2012 3 399 886,80 2013

8917 CZ.1.07/3.1.00/37.0034
Mediální vzdělávací minipořady ve finanční gramotnosti a 
etické výchově pro občany

"Etické fórum České republiky, o.s." 2012 4 720 887,96 2013

8918 CZ.1.07/3.1.00/37.0038 Zdravověda pro pracovníky s dětmi a mládeží
Junák - svaz skautů a skautek ČR, Skautské záchranářské 
středisko

2012 3 655 303,70 2013

8919 CZ.1.07/3.1.00/37.0043 Statistická gramotnost CIRCLE Project s.r.o. 2012 2 522 266,27 2013

8920 CZ.1.07/3.1.00/37.0051 Zdravý životní styl Vzdělávací centrum Podkrušnohoří 2012 3 498 310,13 2013

8921 CZ.1.07/3.1.00/37.0058 Přijedeme za Vámi aneb Postupujme odpovědně ASISTA, s.r.o. 2012 3 947 426,00 2013

8922 CZ.1.07/3.1.00/37.0062
Školení finanční gramotnosti pro ohrožené skupiny občanů 
Hodonínska

ŠEDOVÁ s.r.o. 2012 2 440 890,63 2013

8923 CZ.1.07/3.1.00/37.0064 Komunitní knihovna ve Vsetíně jako centrum dalšího vzdělávání Masarykova veřejná knihovna Vsetín 2012 3 058 087,98 2013

8924 CZ.1.07/3.1.00/37.0069

Další vzdělávání občanů k lepší orientaci v mediální sféře - 
posilování občanské společnosti v regionech pomocí zlepšování 
schopnosti občanů a jejich spolků získávat větší pozornost 
médií

"Brontosauří ekocentrum Zelený Klub" 2012 3 524 598,64 2013

8925 CZ.1.07/3.1.00/37.0075 Systém dalšího vzdělávání v oblasti aktivního občanství Hnutí DUHA - Přátelé Země Česká republika 2012 5 563 075,10 2013

8926 CZ.1.07/3.1.00/37.0077 Sdílíme iSEN 24U s.r.o. 2012 3 057 767,04 2013

8927 CZ.1.07/3.1.00/37.0080 Hravě šetřím svou kapsu i přírodu. "České ekologické manažerské centrum" 2012 4 681 335,90 2013

8928 CZ.1.07/3.1.00/37.0083
Stimulování poptávky po individuálním vzdělávání formou 
prezentace jeho důležitosti a nutnosti pro budoucnost každého 
občana

"Asociace odborníků v andragogice ČR, o.s." 2012 2 225 376,16 2013

8929 CZ.1.07/3.1.00/37.0086
Další vzdělávání v oblasti psychosociální podpory a duchovní 
péče

Girasole, sdružení pro pomoc a rozvoj 2012 4 223 685,23 2013



8930 CZ.1.07/3.1.00/37.0093 Pojďme se učit v naší komunitní škole ! Národní síť venkovských komunitních škol se sídlem v Borech 2012 6 290 632,72 2013

8931 CZ.1.07/3.1.00/37.0094 Cesty venkova O.S. Místo pro život HON 2012 6 509 000,00 2013

8932 CZ.1.07/3.1.00/37.0096 Dynamická rovnováha HM PARTNERS s.r.o. 2012 2 500 650,34 2013

8933 CZ.1.07/3.1.00/37.0097 Finanční a zdravotní gramotnost pro veřejnost AISIS, občanské sdružení 2012 9 519 360,33 2013

8934 CZ.1.07/3.1.00/37.0098 Vzdělávání všem Střední škola stavebních řemesel Brno - Bosonohy 2012 6 287 398,22 2013

8935 CZ.1.07/3.1.00/37.0100 FINEMON: interaktivní finanční vzdělávání TANK s.r.o. 2012 5 421 764,83 2013

8936 CZ.1.07/3.1.00/37.0104 Popularizace zdraví - Po.Zdrav "TECHNOLOGIE A INOVACE" 2012 7 238 909,94 2013

8937 CZ.1.07/3.1.00/37.0105 Kurzy občanské protikorupční sebeobrany Transparency International - Česká republika, o.p.s. 2012 3 366 698,83 2013

8938 CZ.1.07/3.1.00/37.0108
Podpora občanského vzdělávání, tvorba vzdělávacích programů 
Ekologické zemědělství regionálně a Klimatické změny ve 
vztahu k ekologickému zemědělství

PRO-BIO Svaz ekologických zemědělců 2012 2 738 272,60 2013

8939 CZ.1.07/3.1.00/37.0112 Zvyšování mediální gramotnosti v ČR Metropolitní univerzita Praha, o.p.s. 2012 2 287 146,80 2013

8940 CZ.1.07/3.1.00/37.0113
Setkávání kultur na platformě hudby - série workshopů na 
podporu multikulturalismu a kulturní rozmanitosti

"JAZZFESTBRNO", o. s. 2012 3 790 753,54 2013

8941 CZ.1.07/3.1.00/37.0116 Žijeme s přírodou - nikdy není pozdě začít DRING Consulting s.r.o. 2012 2 101 589,44 2013

8942 CZ.1.07/3.1.00/37.0130 Občanské vzdělávání v o.s. STUDNICE Občanské sdružení STUDNICE 2012 2 032 266,80 2013

8943 CZ.1.07/3.1.00/37.0136 QUO VADIS, SCIENTIA? Comenium o.p.s. 2012 4 107 546,00 2013



8944 CZ.1.07/3.1.00/37.0143
Čtyři blaničtí rytíři aneb Vzdělávání obyvatel Podblanicka k 
trvalé udržitelnosti

ZO ČSOP Vlašim 2012 2 011 977,88 2013

8945 CZ.1.07/3.1.00/37.0151
Nevědomost ubližuje, znalost pomáhá  - další vzdělávání pro 
rodiče pečující o děti s poruchami autistického spektra

Asociace pomáhající lidem s autismem - APLA Praha, Střední 
Čechy, o.s.

2012 4 250 430,80 2013

8946 CZ.1.07/3.1.00/37.0153 Hrdinou může být každý Liga lidských práv 2012 4 847 556,48 2013

8947 CZ.1.07/3.1.00/37.0155
DOBŘÍ(Š) V POZNÁNÍ aneb interaktivní poznání historie, kultury 
a přírody na Dobříši

MĚSTO  DOBŘÍŠ 2012 2 815 253,99 2013

8948 CZ.1.07/3.1.00/37.0156
Partnerský projekt dalšího vzdělávání občanů Pardubického 
kraje v oblasti ekologie a odpadového hospodářství

Regionální rozvojová agentura Pardubického kraje, ve zkrácené 
formě - RRA PK

2012 4 267 131,10 2013

8949 CZ.1.07/3.1.00/37.0157 AKTIVNĚ A UDRŽITELNĚ V KRAJI POD ŠUMAVOU Občanské sdružení "CHANCE IN NATURE-LOCAL ACTION GROUP" 2012 2 137 411,03 2013

8950 CZ.1.07/3.1.00/37.0158
Kam za dalším vzděláváním v kraji - regionálními festivaly a 
regionálním webovým portálem k zvýšení individuální poptávky 
po dalším vzdělávání

Sportlines s.r.o. 2012 6 107 005,60 2013

8951 CZ.1.07/3.1.00/37.0161
ZDRAVÁ SPOLEČNOST s podtitulem Dozvědět se - Vyzkoušet si - 
Předávat

Vzdělávací institut AGEL, o.p.s. 2012 4 573 138,38 2013

8952 CZ.1.07/3.1.00/37.0164 Není les jako les - odpovědná spotřeba výrobků ze dřeva. FSC ČR, o.s. 2012 3 406 464,80 2013

8953 CZ.1.07/3.1.00/37.0165 Učíme se příběhy EXPERTIS PRAHA spol. s r.o. 2012 4 039 766,58 2013

8954 CZ.1.07/3.1.00/37.0170 Jsem odpovědný občan?! ATHEGA 2012 2 215 756,80 2013

8955 CZ.1.07/3.1.00/37.0171 Bouráme bariéry!!! ATHEGA 2012 2 487 028,80 2013

8956 CZ.1.07/3.1.00/37.0182
Environmentální poradenství jako nástroj individuálního dalšího 
vzdělávání. Aktivně, profesionálně, místně zakotveně.

ZO ČSOP VERONICA 2012 2 193 419,40 2013

8957 CZ.1.07/3.1.00/37.0190
Vzdělávání veřejnosti o zdravém životním stylu na vědecky 
podložených faktech

Univerzita Karlova v Praze 2012 3 240 276,27 2013



8958 CZ.1.07/3.1.00/37.0192
Odpovědný přístup k financím - podpora vzdělávání a jeho 
propagace

ECONOMY RATING a.s. 2012 3 544 123,39 2013

8959 CZ.1.07/3.1.00/37.0194 EkoRozhledna - vzdělávání dospělých pro udržitelný rozvoj EkoCentrum Brno 2012 2 052 544,74 2013

8960 CZ.1.07/3.1.00/37.0196
Koncepce kurzů dalšího vzdělávání na podporu kritického a 
tvořivého myšlení

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 2012 2 647 306,40 2013

8961 CZ.1.07/3.1.00/37.0200 Hozená rukavice individuálnímu dalšímu vzdělávání Dům dětí a mládeže Symfonie, Poděbrady, Za Nádražím 56 2012 2 658 455,00 2013

8962 CZ.1.07/3.1.00/37.0203
Systém individuálního vzdělávání osob žijících v oblastech se 
zastoupením sociálně vyloučených lokalit

Základní škola Marie Curie-Sklodowské a mateřská škola 
Jáchymov, okres Karlovy Vary

2012 3 845 753,39 2013

8963 CZ.1.07/3.1.00/37.0204 Další vzdělávání občanů Liberecka "D" občanské sdružení 2012 2 176 468,00 2013

8964 CZ.1.07/3.1.00/37.0206
Podpora, stimulace a propagace dalšího vzdělávání jednotlivců 
v oblasti odborných a obecných kompetencí

Aletheia, s.r.o. 2012 4 262 182,89 2013

8965 CZ.1.07/3.1.00/37.0207
Doma na venkově - vzdělávací program pro zvýšení 
konkurenceschopnosti venkovského obyvatelstva

OTAVAN - spolek pro kulturu, ekologii a vzdělávání 2012 2 883 613,77 2013

8966 CZ.1.07/3.1.00/37.0211
"Hybatelé komunit" - Efektivní participace občanů na veřejném 
dění jako předpoklad rozvoje lokálních prostředí

Partnerství,o.p.s. 2012 2 967 060,44 2013

8967 CZ.1.07/3.1.00/37.0216
Vytvoření a pilotní ověření systému školení v obecných a 
odborných kompetencí dobrovolníků při akcích pro veřejnost

Vysoká škola tělesné výchovy a sportu PALESTRA, spol. s r.o. 2012 2 532 093,32 2013

8968 CZ.1.07/3.1.00/37.0217
ARS REGIO CIVITAS - Občanské vzdělávání pro kulturu, region a 
demokracii

Univerzita Pardubice 2012 4 662 459,85 2013

8969 CZ.1.07/3.1.00/37.0225
Jde to i jinak: možnosti boje proti chudobě a odstraňování 
genderových nerovností

Ekumenická akademie Praha 2012 2 146 216,87 2013

8970 CZ.1.07/3.1.00/37.0228
Vzdělávání veřejnosti v otázkách ochrany přírody pomocí 
odborné informační platformy

DAPHNE ČR - Institut aplikované ekologie 2012 3 004 087,66 2013

8971 CZ.1.07/3.1.00/37.0230 Rozvoj občanských znalostí a dovedností žen na Domažlicku Ústav pro ekopolitiku, o.p.s. 2012 2 015 548,56 2013



8972 CZ.1.07/3.1.00/37.0236 Měníme věci kolem nás Spiralis 2012 5 622 330,69 2013

8973 CZ.1.07/3.1.00/37.0238 Cesta za poznáním Občanské sdružení Dítě s diabetem 2012 3 371 523,14 2013

8974 CZ.1.07/3.1.00/37.0243 Vzděláváním k odpovědnému životnímu stylu Centrum pro rodinu a sociální péči Hodonín 2012 2 247 476,26 2013

8975 CZ.1.07/3.1.00/37.0252 Společně pro vzdělávání občanů Novohradská občanská společnost o.s. 2012 6 641 696,00 2013

8976 CZ.1.07/3.1.00/37.0266 Lidé lidem Centrum mentoringu, o.s. 2012 3 367 961,88 2013

8977 CZ.1.07/3.1.00/37.0268 Finanční gramotnost pro každého FLEXI CREDIT, s.r.o. 2012 4 221 048,80 2013

8978 CZ.1.07/3.1.00/37.0272
Sblíženi politikou - výchova k aktivnímu občanství a lokální 
demokracii

Středomoravská agentura rozvoje venkova, o.p.s. 2012 2 632 656,46 2013

8979 CZ.1.07/3.1.00/37.0276
Energetická gramotnost - propagace a zkvalitnění nabídky 
vzdělávání jednotlivců v oblasti energetiky

Moravskoslezský energetický klastr, občanské sdružení 2012 3 111 636,40 2013

8980 CZ.1.07/3.1.00/37.0282
Environmentální vzdělávání a osvěta  - cesta k člověku 
ekogramotnému.

Naučné středisko ekologické výchovy Kladno - Čabárna, o.p.s. 2012 4 388 714,40 2013

8981 CZ.1.07/3.1.00/41.0001 Stáže ve firmách - vzdělávání praxí Fond dalšího vzdělávání 2012 800 000 000,00 2014

8982

8983 Reg. číslo projektu Název projektu Příjemce
Rozhodnutí o 

financování vydáno 
(rok)

Alokovaná 
částka

Celková částka 
proplacená na konci 

projektu

Rok finální 
platby

8984 CZ.1.07/3.2.00/11.0001 Proměna středních škol v centra celoživotního učení MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY 2009 300 000 000,00 2013

SEZNAM PŘÍJEMCŮ
Prioritní osa: 3 Další vzdělávání

Oblast podpory: 3.2 Podpora nabídky dalšího vzdělávání



8985 CZ.1.07/3.2.00/36.0001 Podpora procesů uznávání MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY 2012 454 257 830,02 2014

8986 CZ.1.07/3.2.00/36.0003 Předvídání kvalifikačních potřeb trhu práce MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY 2012 101 126 780,00 0,00 2012

8987 CZ.1.07/3.2.01/01.0005 Aperta - inovativní vzdělávání Aperta, s.r.o. 2010 2 683 756,64 2 665 163,95 2012

8988 CZ.1.07/3.2.01/01.0006 CŽV na ZŠ Špičák v České Lípě Základní škola, Česká Lípa, 28.října 2733, příspěvková organizace 2010 2 838 028,16 2 421 408,22 2012

8989 CZ.1.07/3.2.01/01.0007 Kurz aktuálních gramotností Technická univerzita v Liberci 2010 2 857 741,70 2 857 729,02 2012

8990 CZ.1.07/3.2.01/01.0012
Tvorba a ověření IT kurzů na open source aplikacích v 
Libereckém kraji

Everesta, s.r.o. 2010 2 815 296,15 2 718 768,46 2012

8991 CZ.1.07/3.2.01/01.0013
Tvorba a ověření nových vzdělávacích programů (podnikání a 
prezentace na veletrzích) pro účastníky dalšího vzdělávání v 
Libereckém kraji

Everesta, s.r.o. 2010 1 248 399,12 1 227 356,94 2012

8992 CZ.1.07/3.2.01/01.0015
Tvorba vzdělávacích modulů v oblasti výtahového průmyslu v 
provázanosti dalšího a počátečního vzdělávání

Střední odborná škola a Gymnázium, Liberec, Na Bojišti 15, 
příspěvková organizace

2010 3 997 859,82 3 881 698,95 2011

8993 CZ.1.07/3.2.01/01.0018 Příprava lektorů pro vzdělávání dospělých
Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická, Liberec, 
Jeronýmova 425/27, příspěvková organizace

2010 1 897 499,00 1 863 438,00 2012

8994 CZ.1.07/3.2.01/01.0019 Vzdělávání v krajině kolem nás
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Česká Lípa, 28. 
října 2707, příspěvková organizace

2010 2 260 425,70 2 220 699,23 2012

8995 CZ.1.07/3.2.01/01.0020
Rozvoj kompetencí dospělých v hotelnictví a cestovním ruchu 
pro Evropu

Okresní hospodářská komora Liberec 2010 4 048 454,92 3 860 331,81 2012

8996 CZ.1.07/3.2.01/01.0024
Posílení konkurenceschopnosti osob a organizací v Libereckém 
kraji podnikajících v oblasti dočasných stavebních konstrukcí 
prostřednictvím rozvoje nabídky programů dalšího vzdělávání

Centrum vzdělanosti Libereckého kraje - zařízení pro další 
vzdělávání pedagogických pracovníků, příspěvková organizace

2010 2 854 889,64 2 675 268,90 2012

8997 CZ.1.07/3.2.01/01.0026 Podpora dalšího vzdělávání v Libereckém kraji Centrum vzdělanosti Libereckého kraje, příspěvková organizace 2010 4 436 098,61 4 114 389,61 2012

8998 CZ.1.07/3.2.01/01.0028
Analýza a evaluace aktivit v oblasti dalšího vzdělávání v 
Libereckém kraji

Tima Liberec, s.r.o. 2010 3 636 532,34 3 496 935,58 2012



8999 CZ.1.07/3.2.01/01.0032 Tandem training MOST KE VZDĚLÁNÍ-BRIDGE TO EDUCATION, o.s. 2010 3 449 305,20 3 408 778,40 2011

9000 CZ.1.07/3.2.01/01.0035
Environmentální řízení jako cesta ke zvýšení 
konkurenceschopnosti regionálních firem

Čmelák - Společnost přátel přírody 2010 1 492 006,16 1 492 006,16 2011

9001 CZ.1.07/3.2.01/02.0001
Vzdělávací program pro účastníky dalšího vzdělávání v oblasti 
cestovního ruchu pro Liberecký kraj

MAG CONSULTING s.r.o. 2011 2 415 338,80 1 019 591,98 2012

9002 CZ.1.07/3.2.01/02.0006 Moderní vzdělávací technologie v Aperta, s.r.o. Aperta, s.r.o. 2011 2 102 079,14 2013

9003 CZ.1.07/3.2.01/02.0009 Sociální podnikání - šance pro 3. tisíciletí Technická univerzita v Liberci 2011 2 425 829,84 2 312 491,25 2012

9004 CZ.1.07/3.2.01/02.0014
Poradenstvím a metodickou pomocí k podpoře lektorů a 
pracovníků vzdělávacích institucí v Libereckém kraji

ECS Activity, s.r.o. 2011 2 123 235,36 1 995 630,16 2011

9005 CZ.1.07/3.2.01/02.0016
Poradenství a metodická pomoc  při zavádění on-line 
vzdělávání

iCORD International s.r.o. 2011 4 149 214,52 3 447 951,36 2012

9006 CZ.1.07/3.2.01/02.0017 Konkurenceschopnost pro slévače v Libereckém kraji Centrum vzdělanosti Libereckého kraje, příspěvková organizace 2011 2 580 442,88 2 375 541,96 2012

9007 CZ.1.07/3.2.01/02.0018 Konkurenceschopnost pro stavaře v Libereckém kraji Centrum vzdělanosti Libereckého kraje, příspěvková organizace 2011 2 690 583,14 2 456 082,16 2012

9008 CZ.1.07/3.2.01/03.0001 Rozvoj nabídky dalšího vzdělávání v oblasti strojírenství Technická univerzita v Liberci 2012 3 747 821,60 2013

9009 CZ.1.07/3.2.01/03.0003
Tvorba vzdělávací nabídky v systémech CAD, CAM a CNC 
obrábění

Střední průmyslová škola, Česká Lípa, Havlíčkova 426, 
příspěvková organizace

2012 4 852 878,56 2014

9010 CZ.1.07/3.2.01/03.0006 V proudu života s tlukoucím srdcem Oblastní spolek Českého červeného kříže Jablonec nad Nisou 2012 2 940 324,00 2014

9011 CZ.1.07/3.2.01/03.0007 Otevřená škola
Obchodní akademie a Jazyková škola s právem státní jazykové 
zkoušky, Liberec, Šamánkova 500/8, příspěvková organizace

2012 2 092 740,24 2014

9012 CZ.1.07/3.2.01/03.0008 Řemeslné rekvalifikace na www.skolalipa.cz
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Česká Lípa, 28. 
října 2707, příspěvková organizace

2012 3 447 894,17 2013



9013 CZ.1.07/3.2.01/03.0010
Vzdělávací program pro pracovníky maloobchodního prodeje 
potravin v Libereckém kraji

MAG CONSULTING s.r.o. 2012 1 463 419,83 2013

9014 CZ.1.07/3.2.01/03.0013 Gastronomie v Lomnici nad Popelkou
Střední škola, Lomnice nad Popelkou, Antala Staška 213, 
příspěvková organizace

2012 4 360 814,54 2015

9015 CZ.1.07/3.2.01/03.0015
Rozvoj nabídky dalšího vzdělávání zdravotnického personálu v 
Libereckém kraji

VZDĚLÁVACÍ CENTRUM TURNOV, o.p.s. 2012 2 700 946,84 2014

9016 CZ.1.07/3.2.01/03.0017
Vzdělávací programy pro zvýšení konkurenceschopnosti 
jednotlivců a regionu Českolipska

Akademie J.A.Komenského oblast Česká Lípa 2012 4 618 721,31 2013

9017 CZ.1.07/3.2.01/03.0018 Vzdělávání strážných v Libereckém kraji KUSTOD s.r.o. 2012 2 416 362,64 2013

9018 CZ.1.07/3.2.01/03.0020
Tvorba a ověření nových vzdělávacích programů (účetnictví, 
daňová evidence) pro účastníky dalšího vzdělávání v 
Libereckém kraji

Eyrie, s.r.o. 2012 2 745 213,83 2013

9019 CZ.1.07/3.2.01/03.0023 Vytvoření vzdělávacího programu Specialista maloobchodu Soukromá  podnikatelská střední škola Česká Lípa v.o.s. 2012 3 884 614,28 2013

9020 CZ.1.07/3.2.01/03.0034
Hospodárné vykazování a vyúčtování zdravotní péče v 
nemocnicích LK

Střední zdravotnická škola, Turnov, 28. října 1390, příspěvková 
organizace

2012 4 968 946,98 2014

9021 CZ.1.07/3.2.01/03.0036 Interaktivní výuka svařování a pájení
Střední škola strojní, stavební a dopravní, Liberec II, Truhlářská 
360/3, příspěvková organizace

2012 4 983 582,52 2015

9022 CZ.1.07/3.2.01/03.0037 Masérské kurzy dle Národní soustavy kvalifikací Centrum vzdělanosti Libereckého kraje, příspěvková organizace 2012 2 271 441,96 2013

9023 CZ.1.07/3.2.01/04.0003 Kvalitní řemeslnická práce při obnově podstávkových domů Frýdlantsko 2012 3 122 615,12 2015

9024 CZ.1.07/3.2.01/04.0004 Řemeslné rekvalifikace II na www.skolalipa.cz
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Česká Lípa, 28. 
října 2707, příspěvková organizace

2013 1 515 875,20 2014

9025 CZ.1.07/3.2.01/04.0009 Učíme se vzdělávat dospělé v SOŠ Liberec, Jablonecká 999
Střední odborná škola, Liberec, Jablonecká 999, příspěvková 
organizace

2013 1 212 727,77 2014

9026 CZ.1.07/3.2.01/04.0011
Vzdělávání k rozvoji drobného zemědělství v obcích 
Libereckého kraje

ALMA VIS o.s. 2012 2 315 561,20 2014



9027 CZ.1.07/3.2.01/04.0015 Kvalifikovaný interní lektor pro Liberecký kraj Top Lektoři.cz s.r.o. 2013 2 721 810,38 2014

9028 CZ.1.07/3.2.01/04.0017 Strážný a Psovod bezpečnostní služby dle NSK ARBEIT CZ, s.r.o. 2012 2 059 037,41 2014

9029 CZ.1.07/3.2.01/04.0018 Podpora dalšího vzdělávání na Frýdlantsku
Střední škola hospodářská a lesnická, Frýdlant, Bělíkova 1387, 
příspěvková organizace

2012 2 814 111,91 2015

9030 CZ.1.07/3.2.01/04.0020
Zvýšení konkurenceschopnosti pracovníků ve zdravotnictví v 
Libereckém kraji

Nemocnice Jablonec nad Nisou, p.o. 2012 4 376 388,00 2015

9031 CZ.1.07/3.2.01/04.0021 Animace v cestovním ruchu EDUCA-vzdělávací centrum, s.r.o. 2013 3 257 612,78 2015

9032 CZ.1.07/3.2.01/04.0027 Tradice a budoucnost sklářství GROUNDHOG s.r.o. 2012 3 608 671,36 2014

9033 CZ.1.07/3.2.01/04.0028 Vzdělávání pro lektory vzdělávacích institucí v Libereckém kraji Inboox CZ, s.r.o. 2012 912 116,40 2013

9034 CZ.1.07/3.2.01/04.0033 Vzdělávací program pro profesní řidiče vozidel nad 3,5 tuny ATTEST, s.r.o. 2013 3 433 545,36 2014

9035 CZ.1.07/3.2.01/04.0036
Vytvoření vzdělávacích programů vycházejících z potřeby 
průmyslově a exportně orientovaných podniků zlepšit 
komunikaci ve výrobě a mezinárodním obchodu

CEET Liberec s.r.o. 2013 2 902 044,80 2014

9036 CZ.1.07/3.2.01/04.0037
Inovacemi k efektivitě systému dalšího vzdělávání v Libereckém 
kraji

Okresní hospodářská komora Liberec 2012 3 623 949,92 2014

9037 CZ.1.07/3.2.02/01.0005
Zvýšení kvality a rozšíření nabídky UCV ZČU v Plzni v oblasti 
dalšího vzdělávání

Západočeská univerzita v Plzni 2010 2 452 592,00 2013

9038 CZ.1.07/3.2.02/01.0008 Rozvoj vzdělávacích programů CCA Akademie CCA Group a.s. 2010 602 482,28 593 769,48 2011

9039 CZ.1.07/3.2.02/01.0017
Komplexní multiplatformní vzdělávací program zaměřený na 
používání open source software a programů v subjektech 
veřejného a soukromého sektoru

Institut pro informační společnost, o.s. 2010 3 270 077,00 3 016 309,15 2012

9040 CZ.1.07/3.2.02/01.0018
E-learningové kurzy soft skills nositelem efektivnějšího 
vzdělávání

1. VOX a.s. 2010 3 890 249,00 3 771 596,58 2012



9041 CZ.1.07/3.2.02/01.0024
Rozšíření nové a podpora stávající nabídky dalšího vzdělávání v 
regionu Sušice a Boru

AgAkcent, s.r.o. 2010 4 033 369,00 3 782 782,23 2012

9042 CZ.1.07/3.2.02/01.0026 Pracovní lékařství pro lékaře všech odborností Univerzita Karlova v Praze 2010 7 093 737,00 2013

9043 CZ.1.07/3.2.02/02.0001
Příležitost - Rozšíření a zkvalitnění nabídky dalšího vzdělávání v 
Plzeňském kraji

Dům techniky Plzeň spol. s r. o. 2011 2 041 883,80 2 040 810,15 2012

9044 CZ.1.07/3.2.02/02.0003 BioHema Univerzita Karlova v Praze 2011 7 087 849,70 2013

9045 CZ.1.07/3.2.02/02.0010
Rozšiřování nabídky vzdělávacích kurzů regionální síťové 
akademie ZČU

Západočeská univerzita v Plzni 2011 3 483 815,36 2013

9046 CZ.1.07/3.2.02/02.0012
Podpora nabídky vzdělávacích programů pro pracovníky 
veřejného sektoru Plzeňského kraje

ÚTVAR KOORDINACE EVROPSKÝCH PROJEKTŮ MĚSTA PLZNĚ, 
příspěvková organizace

2011 8 440 740,43 2013

9047 CZ.1.07/3.2.02/02.0016
Nadstavbové zvýšení kvalifikace ve vybraných oblastech 
zpracovatelského průmyslu rokycanska

Okresní hospodářská komora Rokycany 2010 2 176 433,35 2012

9048 CZ.1.07/3.2.02/02.0020 EVROPSKÝ SVÁŘEČ, ZÁRUKA KONKURENCESCHOPNOSTI AZ WELD Stuchl s.r.o. 2010 6 483 260,36 2013

9049 CZ.1.07/3.2.02/02.0021
NOVÁ DIMENZE jazykového vzdělávání 2 - větší šance pro lidi a 
firmy v Plzeňském kraji

DIMENZE AZ s.r.o. 2011 11 609 785,51 2014

9050 CZ.1.07/3.2.02/03.0001 Vzdělávání pracovníků v cestovním ruchu v Plzeňském kraji MAG CONSULTING s.r.o. 2012 1 036 989,14 2013

9051 CZ.1.07/3.2.02/03.0006 Nové moduly pro řízení inovací VVV MOST spol. s r.o. 2012 2 560 836,00 2013

9052 CZ.1.07/3.2.02/03.0010 Specializované vzdělávací programy pro udržitelný rozvoj ENVIC, občanské sdružení 2012 4 719 848,96 2014

9053 CZ.1.07/3.2.02/03.0011
MEDIAtraining - Strategická komunikace a mediální trénink pro 
konkurenceschopnost firem

TPMC s.r.o. 2012 4 375 576,88 2015

9054 CZ.1.07/3.2.02/03.0015 PRIMUS - vzdělávání zástupců měst a obcí v Plzeňském kraji
Regionální rozvojová agentura Plzeňského kraje, obecně 
prospěšná společnost

2012 2 769 953,24 2013



9055 CZ.1.07/3.2.02/03.0017
Vzdělávací kurzy v oboru technologie výroby plastů a 
plastových dílů

Střední průmyslová škola strojnická a Střední odborná škola 
profesora Švejcara, Plzeň, Klatovská 109

2012 4 046 352,84 2015

9056 CZ.1.07/3.2.02/03.0018 Výcvik komunikačních dovedností pro praxi
Vyšší odborná škola zdravotnická, managementu a 
veřejnosprávních studií, s.r.o.

2012 1 002 886,72 2013

9057 CZ.1.07/3.2.02/03.0019 Informační a poradenské centrum dalšího vzdělávání
Krajské centrum vzdělávání a Jazyková škola s právem státní 
jazykové zkoušky, Plzeň, sady 5. května 42

2012 4 585 318,34 2013

9058 CZ.1.07/3.2.02/03.0021 OPEN DOOR - odborná němčina v Plzeňském kraji Grafia, společnost s ručením omezeným 2012 4 459 083,12 2014

9059 CZ.1.07/3.2.02/04.0001 Ekonomická a finanční gramotnost Dům techniky Plzeň spol. s r. o. 2013 1 399 508,32 2014

9060 CZ.1.07/3.2.02/04.0002 Vzdělání výhodou - Moderní a efektivní firma v 21. století Dům techniky Plzeň spol. s r. o. 2013 1 472 465,36 2014

9061 CZ.1.07/3.2.02/04.0004
Nové b-learningové kurzy jako nástroj prohlubování kvalifikace 
IT odborníků Plzeňského kraje

Integra-IT a.s. 2013 3 590 348,24 2014

9062 CZ.1.07/3.2.02/04.0007
Zpracování vzdělávacích programů a vyškolení lektorů pro 
oblast laserových technologií

PYRGOS, spol. s r.o. 2013 4 475 664,36 2014

9063 CZ.1.07/3.2.02/04.0009 Centrum celoživotního vzdělávání  Klatovy
Vyšší odborná škola, Obchodní akademie, Střední zdravotnická 
škola a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Klatovy, 
Plánická 196

2013 2 488 773,40 2015

9064 CZ.1.07/3.2.02/04.0010 Nové poznatky v syndromu CAN a interdisciplinární spolupráce ACADEMIA IREAS, o.p.s. 2013 1 933 220,00 2015

9065 CZ.1.07/3.2.02/04.0018
Vzdělávací program pro finanční útvary podniků v Plzeňském 
kraji

CONTRAST CONSULTING PRAHA, spol. s r.o. 2013 2 279 802,68 2014

9066 CZ.1.07/3.2.02/04.0019
E-TECH (e-learning ke zkvalitňování nabídky dalšího vzdělávání 
pro technické obory IT a elektro)

HIGH VOLTAGE s.r.o. 2013 1 909 789,88 2014

9067 CZ.1.07/3.2.02/04.0030
Další vzdělávání nelékařských zdravotnických pracovníků v 
Plzeňském kraji

Koordinační a informační středisko pro osoby se zdravotním 
postižením a seniory, o.p.s.

2013 2 834 387,38 2015

9068 CZ.1.07/3.2.02/04.0031 Podpora kvality dalšího vzdělávání v Plzeňském kraji Západočeská univerzita v Plzni 2013 1 001 292,42 2014



9069 CZ.1.07/3.2.02/04.0032 Příprava pokrmů  a moučníků z regionálních potravin Úhlava, o.p.s. 2013 2 124 482,62 2015

9070 CZ.1.07/3.2.02/04.0034 Podpora vzdělávací nabídky v oblasti managementu kvality 1.ELVIT, s.r.o. 2013 3 074 595,89 2014

9071 CZ.1.07/3.2.02/04.0036 Vzdělávací program energie a energetické úspory PORSENNA o.p.s. 2013 1 429 633,63 2014

9072 CZ.1.07/3.2.02/04.0045
Podpora dalšího vzdělávání v oblasti cestovního ruchu a sociální 
péče v Plzeňském kraji

Místní akční skupina Český les, o. s. 2013 3 720 783,67 2015

9073 CZ.1.07/3.2.03/01.0011 Další vzdělávání v oblasti podnikatelství JVM - RPIC, spol. s r.o. 2010 2 191 555,00 2 170 439,14 2011

9074 CZ.1.07/3.2.03/01.0012
Rozvoj vzdělávacích programů pro vzdělávání dospělých ve 
školách Zlínského kraje

Střední průmyslová škola strojnická Vsetín 2010 4 715 575,94 3 957 497,02 2012

9075 CZ.1.07/3.2.03/01.0013
Rozvoj dalšího profesního vzdělávání lektorů, nové technologie 
ve službách a potravinářství

Euroface Consulting s.r.o. 2010 1 567 899,48 1 560 848,32 2011

9076 CZ.1.07/3.2.03/01.0014 Tradice a prosperita pro vzdělávání dospělých Arcibiskupské gymnázium v Kroměříži 2010 2 560 293,20 2 042 509,16 2012

9077 CZ.1.07/3.2.03/01.0018 KostkaNet - intranetový portál pro podporu vzdělávání Střední škola Kostka s.r.o. 2010 4 595 708,00 3 391 626,42 2013

9078 CZ.1.07/3.2.03/01.0020
Celoživotní vzdělávání managementu sociálních služeb a 
institucí ve zdravotnictví

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 2010 2 320 278,37 2 280 249,18 2012

9079 CZ.1.07/3.2.03/01.0023
Aplikace současných vědeckých poznatků v moderním 
stravování

Integrovaná střední škola - Centrum odborné přípravy a Jazyková 
škola s právem státní jazykové zkoušky Valašské Meziříčí

2010 6 442 713,44 5 279 012,14 2013

9080 CZ.1.07/3.2.03/01.0024 Další vzdělávání pro Vás
Střední průmyslová škola polytechnická - Centrum odborné 
přípravy Zlín

2010 5 707 859,81 4 230 864,52 2012

9081 CZ.1.07/3.2.03/02.0007 Tradice a prosperita pro vzdělávání dospělých II. Arcibiskupské gymnázium v Kroměříži 2012 2 580 392,85 2014

9082 CZ.1.07/3.2.03/02.0013 Podpora dalšího vzdělávání ve službách cestovního ruchu Euroface Consulting s.r.o. 2011 1 966 834,71 1 924 933,13 2012



9083 CZ.1.07/3.2.03/02.0014 Vzdělávání pro lepší zeleň kolem nás
Střední škola zemědělská a přírodovědná Rožnov pod 
Radhoštěm

2011 3 454 072,40 2 528 161,69 2012

9084 CZ.1.07/3.2.03/02.0021 Andragogika pro pedagogické pracovníky SŠ - COPT Kroměříž Střední škola - Centrum odborné přípravy technické Kroměříž 2011 2 617 374,52 2 153 127,47 2012

9085 CZ.1.07/3.2.03/02.0025 Rozšíření a inovace nabídky kurzů CŽV na UTB ve Zlíně Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 2011 2 412 978,46 2 040 437,64 2012

9086 CZ.1.07/3.2.03/02.0029 Centrum firemního vzdělávání Střední průmyslová škola a Obchodní akademie Uherský Brod 2011 6 782 844,80 2013

9087 CZ.1.07/3.2.03/02.0033
Podpora dalšího vzdělávání v oblasti odpadového hospodářství 
a nakládání s odpady

MARLIN, s.r.o. 2011 4 825 760,08 2014

9088 CZ.1.07/3.2.03/02.0043 Systém přípravy techniků letadel Střední škola letecká s.r.o. 2011 3 864 535,40 2014

9089 CZ.1.07/3.2.03/03.0001 Školení pro manažery - manažerské rozhovory INC Consulting spol. s r.o. 2012 1 990 524,30 333 871,80 2013

9090 CZ.1.07/3.2.03/03.0002 Tvorba kurzů pro další rozvoj interních lektorů a koučů USUS s.r.o. 2012 1 950 923,50 2013

9091 CZ.1.07/3.2.03/03.0004 Vzdělávání začínajících podnikatelů ve ZK II JVM - RPIC, spol. s r.o. 2012 4 145 458,00 2014

9092 CZ.1.07/3.2.03/03.0006 Vzdělávání lektorů Českého červeného kříže Kroměříž Oblastní spolek ČČK Kroměříž 2012 2 881 982,64 2014

9093 CZ.1.07/3.2.03/03.0007
Rozšiřování nabídky dalšího vzdělávání manažerů, personalistů, 
interních lektorů a obchodníků a nákupčích v MSP ve Zlínském 
kraji

Euroface Consulting s.r.o. 2012 2 480 157,04 2013

9094 CZ.1.07/3.2.03/03.0009
Praktický marketing pro cestovní ruch - vytvoření a pilotní 
ověření nového vzdělávacího programu

Centrum podpory marketingového vzdělávání 2012 1 210 616,28 585 890,06 2013

9095 CZ.1.07/3.2.03/03.0010
Vytvoření a pilotní ověření vzdělávacího programu pro 
zaměstnance v gastronomii "Online sommelier"

Centrum podpory marketingového vzdělávání 2012 1 630 052,00 1 613 060,00 2012

9096 CZ.1.07/3.2.03/03.0011 Moderní obchodní sedmiboj Tutor, s.r.o. 2012 3 332 697,27 2014



9097 CZ.1.07/3.2.03/03.0013
Vývoj a ověření vzdělávacího mezioborového programu 
Informatika ve zdravotnictví

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická 
Zlín

2012 4 463 135,28 2013

9098 CZ.1.07/3.2.03/03.0014 Vzdělávání a nové trendy pro elektropraxi Střední průmyslová škola a Obchodní akademie Uherský Brod 2012 6 999 999,52 2014

9099 CZ.1.07/3.2.03/03.0017
Inovací a tvorbou dalšího vzdělávání ke zvyšování potenciálu 
firem Zlínského kraje

PROFIMA EFFECTIVE, s.r.o. 2012 4 628 535,84 2014

9100 CZ.1.07/3.2.03/03.0021
LIONS CZ vzdělávací program pro inovace a 
konkurenceschopnost

LIONS CZ s.r.o. 2012 2 465 874,32 2013

9101 CZ.1.07/3.2.03/03.0022
Podpora dalšího vzdělávání v oblasti obsluhy a programování 
CNC strojů

MARLIN, s.r.o. 2012 2 180 665,25 2013

9102 CZ.1.07/3.2.03/03.0023
Zvyšování profesní kvalifikace a inovování vzdělávacích 
programů sváření

SVÁŘEČSKÁ ŠKOLA WELDING spol. s r.o. 2012 4 527 026,87 2015

9103 CZ.1.07/3.2.03/03.0025
Facility Management a Řízení průmyslových provozů - 
Modulární programy pro dlouhodobý záměr dalšího vzdělávání 
a RIS Zlínského kraje

Metod Konzult IPM, s.r.o. 2012 3 093 110,40 2013

9104 CZ.1.07/3.2.03/03.0026
Rozvoj nabídky dalšího vzdělávání pro pracovníky NNO, 
zejména pracovníky mateřských a rodinných center a organizací 
pracujících s mládeží

Mateřské centrum Valašské Meziříčí - EMCÉČKO 2012 3 339 224,14 2015

9105 CZ.1.07/3.2.03/04.0001
"Vzděláním k budoucnosti" - Inovace v jazykovém dalším 
vzdělávání ve Zlínském kraji

EdCentre s.r.o. 2012 3 077 632,00 2015

9106 CZ.1.07/3.2.03/04.0002
Bezpečné chování zaměstnanců ve stavebních činnostech se 
závažnou povahou rizika

ROVS-Rožnovský vzdělávací servis s.r.o. 2012 2 783 849,58 2013

9107 CZ.1.07/3.2.03/04.0003 Moderní trendy ve strojírenství
Integrovaná střední škola - Centrum odborné přípravy a Jazyková 
škola s právem státní jazykové zkoušky Valašské Meziříčí

2012 2 802 511,73 2014

9108 CZ.1.07/3.2.03/04.0008 Centrum vzdělávání dospělých Velehrad Stojanovo gymnázium, Velehrad 2012 2 898 217,54 2014

9109 CZ.1.07/3.2.03/04.0010
Vývoj a tvorba pomocných aktivit pro usnadnění výuky 
angličtiny

Jazyková škola ONLY4 s.r.o. 2012 3 872 629,61 2014

9110 CZ.1.07/3.2.03/04.0011 ANABELL-PRO Anabell, o.p.s. 2012 2 554 987,46 2013



9111 CZ.1.07/3.2.03/04.0015 Zvýšení kvalifikace lektorů Občanské sdružení COGNITIO 2012 2 117 501,17 2013

9112 CZ.1.07/3.2.03/04.0021 Vzdělávání za účelem vytvoření komunity sedlák - spotřebitel
Střední škola zemědělská a přírodovědná Rožnov pod 
Radhoštěm

2012 2 073 687,16 2014

9113 CZ.1.07/3.2.03/04.0022
Interaktivní výuka obrábění na CNC strojích a svařování kovů a 
plastů

ZEKA plus,s.r.o. 2012 4 930 812,74 2015

9114 CZ.1.07/3.2.03/04.0023
Podpora dalšího vzdělávání ve službách cestovního ruchu -  II. 
část

Euroface Consulting s.r.o. 2012 2 085 227,56 2013

9115 CZ.1.07/3.2.03/04.0024
Podpora dalšího vzdělávání sociálních pracovníků a pracovníků 
v sociálních službách ve Zlínském kraji

SEDUKON,  o.p.s. 2012 2 371 016,48 2013

9116 CZ.1.07/3.2.03/04.0027
Rozvoj dalšího vzdělávání ve Zlínském kraji novým programem  
Copywriting a vzděláváním lektorů

NEVIOL s.r.o. 2012 2 160 403,94 2014

9117 CZ.1.07/3.2.03/04.0029
Tvorba vzdělávacích programů pro dělníky a mistry v 
gumárenské, plastikářské a strojírenské výrobě

"Svaz zpracovatelského průmyslu" 2012 2 980 998,92 2014

9118 CZ.1.07/3.2.03/04.0034 Středisko profesního vzdělávání pro oblast zpracování plastů
Krajské centrum dalšího profesního vzdělávání a Centrum 
uznávání a celoživotního učení Zlínského kraje, o.p.s.

2012 4 899 956,00 2014

9119 CZ.1.07/3.2.03/04.0035 Kvalitně a bez úrazu COMERCIO ZLÍN, a.s. 2012 4 287 768,12 2014

9120 CZ.1.07/3.2.03/04.0036 Vzdělaností k trvale udržitelnému rozvoji Energetická agentura Zlínského kraje, o.p.s. 2012 2 852 358,54 2014

9121 CZ.1.07/3.2.03/04.0040 Partnerská síť Aktivní angličtina s online lektory Open-IT cz, s.r.o. 2013 5 640 782,49 2015

9122 CZ.1.07/3.2.03/04.0043 Podpora rozvoje tradičního oboru Zámečník ve Zlínském kraji ŠKOLA  KOPOZ s.r.o. 2012 3 165 064,40 2014

9123 CZ.1.07/3.2.03/04.0044 Rozšiř si odbornost! Střední odborná škola Otrokovice 2012 3 148 014,36 2014

9124 CZ.1.07/3.2.03/04.0046 Vytvoření poradenského centra pro udržitelný rozvoj Občanské sdružení ROSNIČKA 2012 1 848 200,96 2014



9125 CZ.1.07/3.2.03/04.0047 Moderní strojařina pro dospělé Gymnázium Jana Pivečky a Střední odborná škola Slavičín 2012 2 626 945,80 2015

9126 CZ.1.07/3.2.03/04.0052 Rozvoj dalšího vzdělávání zemědělců ve Zlínském kraji Institut vzdělávání v zemědělství o.p.s. 2012 2 378 922,48 2014

9127 CZ.1.07/3.2.03/04.0057 Jak užívat internet bezpečně Regionální hospodářská komora Zlínského kraje 2012 1 768 796,40 2014

9128 CZ.1.07/3.2.03/04.0060
Zvyšování odborných dovedností v oblasti kosmetiky, manikúry 
a pedikúry

ANEVI, s.r.o. 2012 2 532 521,90 2014

9129 CZ.1.07/3.2.04/01.0005
Modulový vzdělávací program pro lektory v oblasti 
zdravotnictví

Národní centrum ošetřovatelství a nelékařských zdravotnických 
oborů

2010 1 077 858,00 1 003 940,33 2011

9130 CZ.1.07/3.2.04/01.0006
E-learning v celoživotním vzdělávání pracovníků ve 
zdravotnictví

Národní centrum ošetřovatelství a nelékařských zdravotnických 
oborů

2010 4 916 291,00 3 611 931,80 2013

9131 CZ.1.07/3.2.04/01.0015
Specializační kurzy lektorů ochrany obyvatelstva v 
Jihomoravském kraji

Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska Krajské sdružení hasičů 
(KSH)

2010 4 171 941,00 3 581 509,59 2011

9132 CZ.1.07/3.2.04/01.0023
Vedoucí pracovník pro zajištění stavby a údržby pozemních 
komunikací

A.I.P. Consulting  International s.r.o. 2010 1 000 000,00 982 020,58 2011

9133 CZ.1.07/3.2.04/01.0024 Novými programy snadněji k dílčím kvalifikacím
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště stavební, Brno-
Bosonohy, Pražská 38b

2010 6 777 854,00 6 244 618,98 2012

9134 CZ.1.07/3.2.04/01.0042 Vzdělávací program neziskového sektoru Síť mateřských center o.s. 2010 3 801 051,00 2 539 501,84 2012

9135 CZ.1.07/3.2.04/01.0045 Rozvoj dalšího profesního vzdělávání v Jihomoravském kraji TEMPO TRAINING  & CONSULTING s.r.o. 2010 1 976 908,00 1 798 902,94 2011

9136 CZ.1.07/3.2.04/01.0046 Průvodce CR - specialista pro Jihomoravský kraj
Regionální poradenské a vzdělávací centrum Akademie 
J.A.Komenského o.s.

2010 5 107 595,00 4 892 940,66 2012

9137 CZ.1.07/3.2.04/01.0049
Zvýšení kvalifikace školitelů manažerských a měkkých 
dovedností prostřednictvím jazykových znalostí a zefektivnění 
didaktických metod vzdělávání dospělých

BooK s.r.o. 2010 3 492 003,00 3 489 769,48 2012

9138 CZ.1.07/3.2.04/01.0055
Vzdělávání v oblasti komunikace středního zdravotnického 
personálu s klientem

In Company Education, a.s. 2010 3 793 723,00 3 618 043,65 2012



9139 CZ.1.07/3.2.04/01.0074
Rozšíření nabídky vzdělávacích programů v ECONOMY RATING 
a.s.

ECONOMY RATING a.s. 2010 3 756 024,00 3 168 238,59 2013

9140 CZ.1.07/3.2.04/01.0085
"KO-PRO-V-KA" - KOmplexní PROfesní Vzdělávání a KApacita 
trenérů a lektorů v Jihomoravském kraji

Juniorteam CZ 2010 2 369 359,00 1 802 727,30 2012

9141 CZ.1.07/3.2.04/01.0091 Další vzdělávání v kosmetickém oboru LIANA, nezisková společnost 2010 1 668 263,00 1 632 859,22 2011

9142 CZ.1.07/3.2.04/01.0101
Tvorba a ověření nových vzdělávacích programů (jednání s 
klienty a manažerské dovednosti ve veřejné správě a službách) 
pro účastníky dalšího vzdělávání v Jihomoravském kraji

ECS Government, s.r.o. 2010 2 522 155,00 2 481 070,36 2012

9143 CZ.1.07/3.2.04/01.0102
Zefektivnění jazykové výuky pro techniky, administrativní 
pracovníky a management strojírenských podniků v 
Jihomoravském kraji

JŠ Miramare, s.r.o. 2010 2 822 155,00 1 820 629,94 2012

9144 CZ.1.07/3.2.04/02.0006
Vzdělávání pro zvýšení konkurenceschopnosti, produktivity a 
zaměstnatelnosti a zlepšení kvality ergonomických a 
zdravotních vlastností nábytku a bytového textilu

Cech čalouníků a dekoratérů 2011 6 936 497,00 2014

9145 CZ.1.07/3.2.04/02.0009
Prohloubení nabídky dalšího vzdělávání v oblasti urgentní 
medicíny a medicíny katastrof v Jihomoravském kraji

Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, 
příspěvková organizace

2011 13 379 898,00 2014

9146 CZ.1.07/3.2.04/02.0018
Vzdělávací programy pro vyšší konkurenceschopnost malých 
firem v oblasti služeb cestovního ruchu

Okresní hospodářská komora Brno - venkov 2011 2 766 620,00 2 493 953,30 2013

9147 CZ.1.07/3.2.04/02.0024 Edukace udržitelného rozvoje Národní stavební centrum s.r.o. 2011 9 950 852,00 2013

9148 CZ.1.07/3.2.04/02.0025
Vzděláváním pracovníků cestovních kanceláří a cestovních 
agentur ke zkvalitnění jejich služeb

Jazyková škola a vzdělávací centrum SLUNEČNICE, s.r.o. 2011 2 149 351,00 1 716 769,02 2012

9149 CZ.1.07/3.2.04/02.0028
Ekonomie stavebních projektů a řízení rizik ve stavebnictví - 
rozvoj nabídky dalšího vzdělávání, směřující ke 
konkurenceschopnosti

Konference s.r.o. 2011 1 505 030,00 957 826,06 2012

9150 CZ.1.07/3.2.04/02.0029
Podpora nabídky vzdělávacích programů v oblasti obchodu a 
cestovního ruchu ve vazbě na Národní soustavu kvalifikací

Regionální poradenské a vzdělávací centrum Akademie 
J.A.Komenského o.s.

2011 8 087 953,00 2013

9151 CZ.1.07/3.2.04/02.0030
Komunikující místo - dalším vzděláváním k rozvoji cestovního 
ruchu v Jihomoravském kraji

Centrála cestovního ruchu - Jižní Morava 2011 3 954 935,00 2 800 148,22 2013

9152 CZ.1.07/3.2.04/02.0031
Vzdělávání v nových směrech IT pro podporu ekonomických a 
řídících procesů

Vysoké učení technické v Brně 2011 3 977 581,00 2013



9153 CZ.1.07/3.2.04/02.0040
Rozvoj partnerství technicky zaměřených středních škol pro 
podporu dalšího vzdělávání v JmK

Střední škola polytechnická, Brno, Jílová 36g 2011 6 503 377,00 2014

9154 CZ.1.07/3.2.04/02.0044
Odborné vzdělávání pracovníků soukromých bezpečnostních 
služeb v regionu

Bezpečnostně právní akademie Brno, s.r.o., střední škola 2011 3 382 603,00 2012

9155 CZ.1.07/3.2.04/02.0054
KapSA - Podpora KAPacity lektorů a trenérů v oblasti Smart 
Administration

Juniorteam CZ 2012 2 733 529,00 2013

9156 CZ.1.07/3.2.04/02.0055 PŘETLAK - Překladatelská a tlumočnická kapacita JMK METODICA, institut pro další vzdělávání 2012 2 986 733,00 2013

9157 CZ.1.07/3.2.04/02.0057
Zvyšování kvalifikace účastníků DV v dovednostech řízení 
zakázek, procesů a projektů malého a středního podnikání v 
Jihomoravském kraji

Hubbardova akademie administrativy Brno, o.p.s 2011 5 460 609,00 2013

9158 CZ.1.07/3.2.04/02.0061 Sommelier junior  - následné vzdělávání Národní vinařské centrum, o.p.s. 2011 1 301 327,00 1 270 902,28 2012

9159 CZ.1.07/3.2.04/02.0068 Rozvoj dalšího vzdělávání v oblasti stravování LIANA, nezisková společnost 2011 3 254 299,00 2 052 871,64 2012

9160 CZ.1.07/3.2.04/02.0071 Vzdělávání inovačních poradců BIC Brno spol. s r.o. 2011 6 719 068,00 2014

9161 CZ.1.07/3.2.04/02.0073
Využití zkušeností o.s. Řemesla v Kunštátě v ICT pro vzdělávání 
cílových skupin

o.s. Řemesla v Kunštátě 2011 895 369,00 872 441,26 2012

9162 CZ.1.07/3.2.04/02.0075
Interpretace místního a přírodního dědictví - příležitost pro 
rozvoj kompetencí pro udržitelný cestovní ruch

Partnerství,o.p.s. 2011 547 945,00 527 407,76 2012

9163 CZ.1.07/3.2.04/03.0002
Prohloubení nabídky dalšího vzdělávání pro vedoucí a klíčové 
úředníky územních samosprávných celků

INC Consulting spol. s r.o. 2012 1 982 942,00 2013

9164 CZ.1.07/3.2.04/03.0011
Zefektivnění jazykové výuky pro techniky, administrativní 
pracovníky a management v oboru stavebnictví a oborů 
podobných v Jihomoravském kraji

JŠ Miramare, s.r.o. 2012 1 738 631,00 2014

9165 CZ.1.07/3.2.04/03.0012 První psychická pomoc ve zdravotnictví
Národní centrum ošetřovatelství a nelékařských zdravotnických 
oborů

2012 1 503 882,00 2014

9166 CZ.1.07/3.2.04/03.0014
Vytvoření vzdělávacích programů pro manažery formou 
algoritmů

USUS s.r.o. 2012 1 988 164,00 1 904 360,97 2013



9167 CZ.1.07/3.2.04/03.0018 Vyšší úroveň dalšího vzdělávání v klíčových oborech podnikání SOVA SYSTEMS Č.R., spol. s r.o. 2012 2 274 198,00 2014

9168 CZ.1.07/3.2.04/03.0025
Rozvoj mezioborových znalostí technologických a IT start up 
firem

Business Link, s.r.o. 2012 2 769 730,00 2014

9169 CZ.1.07/3.2.04/03.0035
Komplexni školení pro personál a management v 
gastronomickém sektoru

MV 61 s.r.o. 2012 1 965 322,00 1 458 445,66 2013

9170 CZ.1.07/3.2.04/03.0040 Vědět a předávat - naučme se dobře postarat o své hosty Centrála cestovního ruchu - Jižní Morava 2012 2 231 849,00 2013

9171 CZ.1.07/3.2.04/03.0047 Moderní vinař - vzdělávání pro úspěch na současném trhu Národní vinařské centrum, o.p.s. 2012 1 438 300,00 1 001 401,51 2013

9172 CZ.1.07/3.2.04/03.0049
Rozvoj dalšího vzdělávání v oboru průmyslové údržby a 
pronájmu prádla

Textilní zkušební ústav, s.p. 2012 3 099 388,00 2014

9173 CZ.1.07/3.2.04/03.0050
Inovace a trendy pro Jihomoravský kraj - Vzdělávací programy 
pro obor stavebnictví

Regionální poradenské a vzdělávací centrum Akademie 
J.A.Komenského o.s.

2012 5 095 474,00 2013

9174 CZ.1.07/3.2.04/03.0052 Vzdělávání pro pracovníky hotelů, restaurací, wellness a lázní Jazyková škola a vzdělávací centrum SLUNEČNICE, s.r.o. 2012 2 024 809,00 2013

9175 CZ.1.07/3.2.04/03.0056
Podpora dalšího vzdělávání osob zajišťujících veřejný pořádek, 
ochranu života a zdraví občanů Jihomoravského kraje

Regionální poradenské a vzdělávací centrum Akademie J. A. 
Komenského o.s. - (RPVC AJAK) - Institut celoživotního 
vzdělávání

2012 4 504 114,00 2014

9176 CZ.1.07/3.2.04/03.0057
Tvorba vzdělávacího programu pro odborníky v oblasti 
energeticky úsporné vývstavby v Jihomoravském kraji

Centrum pasivního domu 2012 3 593 707,00 2013

9177 CZ.1.07/3.2.04/04.0004 Vzdělávání v oblasti komunikace lékařů ICE spol. s r.o. 2013 2 427 763,00 2014

9178 CZ.1.07/3.2.04/04.0005
Vytvoření vzdělávacího programu "Angličtina pro vědce" a jeho 
ověření v praxi

Brno English Centre, spol. s r.o. 2013 2 370 300,00 2014

9179 CZ.1.07/3.2.04/04.0010
Podpora bezpečnostního vzdělávání IT pracovníků v 
Jihomoravském kraji

Vysoká škola Karla Engliše, a.s. 2013 4 180 612,00 2015

9180 CZ.1.07/3.2.04/04.0012
Rozvoj dalšího vzdělávání v Jihomoravském kraji novým 
vzdělávacím programem

ARCTEAS s.r.o. 2013 1 933 511,00 2014



9181 CZ.1.07/3.2.04/04.0013 Tvorba bezpečného podniku pro konkurenceschopnost BEPPO agence s.r.o. 2013 1 715 580,00 2014

9182 CZ.1.07/3.2.04/04.0014 Marketing v sociálních sítích Green plus s.r.o. 2013 2 388 692,00 2014

9183 CZ.1.07/3.2.04/04.0015 Bezbariérově v Jihomoravském kraji Aliacte s.r.o. 2013 2 725 162,00 2014

9184 CZ.1.07/3.2.04/04.0016 Úspěšný obchodník v Jihomoravském kraji ALTENBERK s.r.o. 2013 1 860 108,00 2014

9185 CZ.1.07/3.2.04/04.0019
Správce operačních systémů pro malé a střední organizace (kód 
NSK: 18-001-M) v JmK

ALTENBERK s.r.o. 2013 2 199 743,00 2014

9186 CZ.1.07/3.2.04/04.0020
Školení zdravotnického personálu v oblasti práce s pacienty s 
autismem

ASOCIACE POMÁHAJÍCÍ LIDEM S AUTISMEM APLA - JM o. s. 2013 3 149 730,00 2015

9187 CZ.1.07/3.2.04/04.0027
Vytvoření a ověření programu vzdělávání lektorů 
specializačního vzdělávání dospělých

Počítačová služba s.r.o. 2013 3 557 095,00 2015

9188 CZ.1.07/3.2.04/04.0033
BiblioEduca - Vzdělávací program pro posílení role knihoven 
jako komunitních center dalšího vzdělávání

KTP společnost pro kvalifikaci na trhu práce (Verein für 
Qualifizierung am Arbeitsmarkt)

2013 4 188 410,00 2014

9189 CZ.1.07/3.2.04/04.0035 Inovativní vzdělávací programy pro farmaceutické pracovníky CISTRONICA, a.s. 2013 1 166 514,00 2014

9190 CZ.1.07/3.2.04/04.0040
Zvýšení konkurenceschopnosti podniků z regionu Jižní Moravy 
cestou eliminace bezpečnostních rizik

In Company Education, a.s. 2013 3 927 302,00 2014

9191 CZ.1.07/3.2.04/04.0041 Rozvoj psychosociálních dovedností Občanské sdružení Anabell 2013 1 511 176,00 2014

9192 CZ.1.07/3.2.04/04.0045
M-Learning - aplikace e-learningu v dalším vzdělávání s využitím 
mobilních technologií

METODICA, institut pro další vzdělávání 2013 1 670 644,00 2014

9193 CZ.1.07/3.2.04/04.0046
Podpora dalšího vzdělávání v oblasti kvality paliativní péče o 
klienty s demencí

Diecézní charita Brno 2013 2 366 301,00 2014

9194 CZ.1.07/3.2.04/04.0051
Tvorba vzdělávacího programu "Progresivní plastové 
konstrukce v ekologických a jiných stavbách"

AURO spol. s r.o. 2013 4 831 162,00 2015



9195 CZ.1.07/3.2.04/04.0053
Připravenost zdravotnických zařízení na mimořádné události a 
krizové situace

KONZULTA Brno,a.s. 2013 4 346 433,00 2014

9196 CZ.1.07/3.2.04/04.0055 Vzdělávej se, máš na to celý život Integrovaná střední škola, Sokolnice 496 2013 6 735 092,00 2014

9197 CZ.1.07/3.2.04/04.0067
Veřejné zakázky - transparentnost zadávání a příležitost pro 
podnikatele

Regionální poradenská agentura, s.r.o. 2013 2 883 806,00 2014

9198 CZ.1.07/3.2.04/04.0069
Jdeme společně - trénink lektorů pro posílení kompetencí 
pomáhajících profesí, které pracují s malými dětmi

Psychoprofi s.r.o. 2013 1 994 860,00 2013

9199 CZ.1.07/3.2.04/04.0070
Podpora vzdělávání pro zvýšení konkurenceschopnosti start-up 
firem v Jihomoravském kraji

goFlite s.r.o. 2013 3 305 176,00 2015

9200 CZ.1.07/3.2.04/04.0071
Vzdělávací programy pro sociální pracovníky a pracovníky v 
sociálních službách v JMK

ECS Government, s.r.o. 2013 1 903 611,00 2014

9201 CZ.1.07/3.2.04/04.0072
Vzdělávací programy pro rozšíření kompetencí vybraných 
profesí v JMK

Regionální hospodářská komora Brno 2013 3 164 306,00 2014

9202 CZ.1.07/3.2.04/04.0074
Tvorba vzdělávacích programů pro chůvy ve vazbě na Národní 
soustavu kvalifikací

KING STYLE s.r.o. 2013 1 975 452,00 2014

9203 CZ.1.07/3.2.04/04.0077 Moderní trendy v dalším vzdělávání
Středisko služeb školám a Zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků Brno

2013 1 617 456,00 2014

9204 CZ.1.07/3.2.04/04.0079 Společně v dalším vzdělávání BEVE, spol. s r.o. 2013 5 997 675,00 2015

9205 CZ.1.07/3.2.04/04.0084
Pilotní ověření výukových modulů pro praktickou aplikaci 
technologií CLOUD

DATALAB spol. s r.o. 2013 2 103 432,00 2014

9206 CZ.1.07/3.2.04/04.0086
Rozvoj nabídky dalšího vzdělávání v oblasti první pomoci a 
zdravotní péče pro garanty první pomoci na pracovišti

Oblastní spolek Českého červeného kříže Brno-město 2013 1 500 563,00 2014

9207 CZ.1.07/3.2.04/04.0097
Vzdělávací programy v oblasti cestovního ruchu v 
Jihomoravském kraji

ZABLOUDIL, s.r.o. 2013 2 312 715,00 2014

9208 CZ.1.07/3.2.04/04.0098 Vývoj kurzu a metodiky pro inovace SC&C Partner, spol. s r.o. 2013 3 256 632,00 2014



9209 CZ.1.07/3.2.04/04.0103
Další vzdělání zaměstnanců v sektoru výroby, servisu a prodeje 
nábytku pro lepší informovanost zákazníků a odběratelů

ASPARA s.r.o. 2013 2 596 723,00 2014

9210 CZ.1.07/3.2.05/01.0006 Profesní kvalifikace v systému modulárního dalšího vzdělávání Střední škola polytechnická, Olomouc, Rooseveltova 79 2010 4 959 275,03 4 824 390,05 2012

9211 CZ.1.07/3.2.05/01.0008
Zvyšování manažerských kompetencí pracovníků nemocnic 
Olomouckého kraje

B.I.B.S., a.s. 2010 4 449 015,36 4 066 902,27 2011

9212 CZ.1.07/3.2.05/01.0009
"E-learning je mrtev...Ať žije blended-learning" - Podpora 
vzdělávání lektorů DPV v oblasti využití E-learningu a blended-
learningu v Olomouckém kraji

METODICA, institut pro další vzdělávání 2010 3 063 185,60 2 284 486,80 2012

9213 CZ.1.07/3.2.05/01.0011
Další vzdělávání pro rozvoj cestovního ruchu v Jeseníkách: 
reflexe vzdělávacích potřeb pracovníků v cestovním ruchu

Jeseníky - Sdružení cestovního ruchu 2010 3 392 075,20 3 241 069,07 2012

9214 CZ.1.07/3.2.05/01.0012
Vzdělávání řídících pracovníků podniků v oblasti 
nanotechnologií a nanomateriálů za účelem zvýšení profesní 
odbornosti

Český nanotechnologický klastr, družstvo 2010 659 856,00 597 221,50 2011

9215 CZ.1.07/3.2.05/01.0019 Další vzdělávání pro rozvoj manažerských a ICT dovedností GLOBCOM  spol. s r.o. 2010 3 216 255,20 3 152 847,14 2012

9216 CZ.1.07/3.2.05/01.0020
Moderní trendy vzdělávání pedagogických pracovníků 
působících v ústavní výchově

EUFORALL o.s. 2010 3 223 358,80 2 497 444,87 2012

9217 CZ.1.07/3.2.05/01.0022
Další vzdělávání v dovednostech souvisejících s projektovým 
řízením

Regionální agentura pro rozvoj střední Moravy 2010 3 507 502,80 3 329 693,20 2012

9218 CZ.1.07/3.2.05/01.0023
Škola - centrum celoživotního učení: vzdělávání dospělých v 
cestovním ruchu

Soukromá střední odborná škola Hranice, s.r.o. 2010 1 994 780,80 1 876 550,13 2012

9219 CZ.1.07/3.2.05/01.0025 Lidský faktor v dopravě Kariérový a personální servis s.r.o. 2010 1 956 094,31 1 601 211,75 2012

9220 CZ.1.07/3.2.05/02.0001
Vývoj, ověření a realizace systému dalšího vzdělávání v sociálně 
právní oblasti

PPŠ - institut celoživotního vzdělávání Přerov, s.r.o. 2011 5 922 249,60 4 818 702,83 2013

9221 CZ.1.07/3.2.05/02.0003 Rozvoj profesních kompetencí vzdělavatelů - ASSIST EUFORALL o.s. 2010 2 180 829,20 1 794 105,88 2012

9222 CZ.1.07/3.2.05/02.0004 Odborný cizí jazyk pro Vaši konkurenceschopnost JŠ Miramare, s.r.o. 2011 3 260 420,00 2 181 085,65 2012



9223 CZ.1.07/3.2.05/02.0005 Více vím, více můžu-nebojme se certifikací a dílčích kvalifikací Soukromá střední odborná škola Hranice, s.r.o. 2011 2 515 249,00 2 066 499,92 2013

9224 CZ.1.07/3.2.05/02.0008

Vytvoření a ověření nových vzdělávacích programů 
("Ekonomické myšlení pro liniové manažery" a "Specialista 
investic - investičák") pro účastníky dalšího vzdělávání v 
Olomouckém kraji

ECS Eurofinance, s.r.o. 2010 729 966,88 728 809,75 2011

9225 CZ.1.07/3.2.05/02.0011 Elearningové vzdělávací kurzy EDUKOL vzdělávací a poradenské sdružení s.r.o. 2010 3 061 380,20 2 318 957,24 2013

9226 CZ.1.07/3.2.05/02.0012 Utěšuji, pomáhám, podporuji ...Každý den! Kariérový a personální servis s.r.o. 2010 1 687 369,40 1 332 869,53 2012

9227 CZ.1.07/3.2.05/02.0014
Vzdělávání v oblasti účetnictví s rozšířeným zaměřením na 
měkké dovednosti

Základní organizace Svazu účetních 2010 3 263 446,36 2 998 480,75 2012

9228 CZ.1.07/3.2.05/02.0017
Další vzdělávání v dovednostech souvisejících s odpadovým 
hospodářstvím

Regionální agentura pro rozvoj střední Moravy 2011 2 760 586,40 2 735 309,62 2012

9229 CZ.1.07/3.2.05/02.0018
Další vzdělávání v oblasti kvality služeb cestovního ruchu v 
turistickém regionu Střední Moravy

Střední Morava - Sdružení cestovního ruchu 2011 2 605 878,96 2 018 751,54 2012

9230 CZ.1.07/3.2.05/02.0019 Další vzdělávání v marketingových dovednostech GLOBCOM  spol. s r.o. 2011 2 748 998,80 2 723 113,36 2012

9231 CZ.1.07/3.2.05/02.0024
Škola jako centrum celoživotního učení-další vzdělávání 
maloobchodních prodejců

Švehlova střední škola, Prostějov, nám. Spojenců 17 2011 2 849 352,44 1 518 232,34 2013

9232 CZ.1.07/3.2.05/02.0029
Personální marketing v praxi - využití marketingových nástrojů 
v oblasti řízení lidských zdrojů

MenSeek s.r.o. 2010 2 896 040,96 2 703 997,10 2012

9233 CZ.1.07/3.2.05/02.0030 Dnes nejistě, zítra směle, v budoucnu už stojíš v čele! ISTIMA a.s. 2011 3 330 783,64 3 270 203,58 2012

9234 CZ.1.07/3.2.05/02.0033 Administrativní pracovník pro cizojazyčnou komunikaci Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Olomouc 2011 5 909 117,11 2013

9235 CZ.1.07/3.2.05/02.0037 TEMPO vzdělávání pro Olomoucký kraj TEMPO TRAINING  & CONSULTING a. s. 2010 1 809 968,96 1 557 872,58 2012

9236 CZ.1.07/3.2.05/02.0038 Trénink lektorů zaměřených na práci se starší střední generací Střední škola řezbářská 2010 4 721 120,19 2 530 482,05 2013



9237 CZ.1.07/3.2.05/02.0041 Profesionální lektor KMA TRADE s.r.o. 2010 2 809 234,87 2 555 510,39 2012

9238 CZ.1.07/3.2.05/03.0001 Další profesní vzdělání - cesta k nové kvalifikaci Centrum uznávání a celoživotního učení Olomouckého kraje 2012 4 498 655,60 2014

9239 CZ.1.07/3.2.05/03.0002
Rozšiřování nabídky dalšího vzdělávání pro pracovníky ve 
stravovacích a ubytovacích službách v Olomouckém kraji

MEROSYSTEM s.r.o. 2012 2 519 774,36 2013

9240 CZ.1.07/3.2.05/03.0003 Získávání dílčích kvalifikací v oblasti gastronomie Střední škola gastronomie a služeb, Přerov, Šířava 7 2012 2 449 262,36 2014

9241 CZ.1.07/3.2.05/03.0008 Ekonomie a řízení rizik ve stavebnictví QUALIMATE s.r.o. 2012 2 216 183,52 2014

9242 CZ.1.07/3.2.05/03.0019
Systém kontinuálního vzdělávání pro zdravotnický sektor 
Olomouckého kraje

TIZZI spol. s r.o. 2012 4 381 752,06 2014

9243 CZ.1.07/3.2.05/03.0023 Nové kvalifikace dle legislativy a potřeb trhu práce RPIC-EKONOMSERVIS Přerov s.r.o. 2012 4 012 089,04 2014

9244 CZ.1.07/3.2.05/03.0024
Jídlo z blízka - vzdělávání kuchařů a zemědělců pro vytvoření 
regionální gastronomie jako součást udržitelného cestovního 
ruchu Olomouckého kraje

Živý venkov, o.s. 2012 4 545 036,68 2013

9245 CZ.1.07/3.2.05/03.0026
Rozvoj veřejné správy v Olomouckém kraji e-learningovým 
vzděláváním

EDUKOL vzdělávací a poradenské sdružení s.r.o. 2012 3 503 134,44 2014

9246 CZ.1.07/3.2.05/03.0027 Professional language FWR  s.r.o. 2012 3 412 341,70 2014

9247 CZ.1.07/3.2.05/03.0031
Tvorba vzdělávacích modulů dalšího vzdělávání se zaměřením 
na cizí jazyky v kombinaci s technickými obory

Regionální agentura pro rozvoj střední Moravy 2012 4 211 160,40 2014

9248 CZ.1.07/3.2.05/03.0032
Podpora nabídky dalšího vzdělávání v oblasti telematiky a 
dopravní telematiky v Olomouckém kraji

KPM CONSULT, a.s. 2012 3 080 854,80 2013

9249 CZ.1.07/3.2.05/03.0034
Další vzdělávání pro rozvoj cestovního ruchu v Jeseníkách: 
balíčky pro cestovní ruch

Jeseníky - Sdružení cestovního ruchu 2012 2 920 028,00 2013

9250 CZ.1.07/3.2.05/03.0037 Nové trendy Pampaedia servis s.r.o. 2012 3 647 998,32 2013



9251 CZ.1.07/3.2.05/03.0042 OTEC A SYN Okresní hospodářská komora Přerov 2012 4 017 928,32 2015

9252 CZ.1.07/3.2.05/03.0045
Inovace dalšího vzdělávání pro zaměstnance v lázeňství a 
cestovním ruchu

MEK - IN, s.r.o. 2012 2 266 138,25 2014

9253 CZ.1.07/3.2.05/03.0046 Zvýšení kvalifikace zaměstnanců s podporou e-learningu Sdružení Cepac - Morava 2012 1 926 232,00 2013

9254 CZ.1.07/3.2.05/03.0047 Business Basics s rodilým mluvčím - o-learning EDUA Group, s.r.o. 2012 2 022 875,39 2014

9255 CZ.1.07/3.2.05/03.0048 Právo pro firmy Sykora Swiss Consulting CZ, s.r.o. 2012 4 681 673,60 2013

9256 CZ.1.07/3.2.05/03.0050 Rozvoj profesních kompetencí vzdělavatelů - CAREER EUFORALL o.s. 2012 2 672 086,40 2014

9257 CZ.1.07/3.2.06/01.0002 IT jako klíčová znalost pracovníka Samostatný dětský oddíl Brontosauři Slunečnice dětem 2010 11 745 663,00 11 378 246,21 2011

9258 CZ.1.07/3.2.06/01.0003
Vzdělávací modul pro zaškolení  obsluhy robotizovaných 
pracovišť

INFINITIA s.r.o. 2010 11 590 182,00 11 467 730,56 2011

9259 CZ.1.07/3.2.06/01.0006
Institut a sítě pro vzdělávání a trénink v obecných 
kompetencích zaměřených na podnikatelské dovednosti.

Rekvalifikační a informační centrum s.r.o. 2010 8 570 395,00 2012

9260 CZ.1.07/3.2.06/01.0009 Personální rozvoj ve stavebnictví - PERSTAV
Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní 
akademie a Střední zdravotnická škola, Chomutov, příspěvková 
organizace

2010 8 982 689,00 8 614 717,50 2012

9261 CZ.1.07/3.2.06/01.0013 Průvodce světem Multimédií Okresní hospodářská komora Louny 2010 9 127 287,00 7 030 693,47 2012

9262 CZ.1.07/3.2.06/01.0015 Efektivní komunikace - cesta k úspěchu
Evropská obchodní akademie, Děčín I, Komenského náměstí 2, 
příspěvková organizace

2010 8 067 422,00 7 333 037,10 2012

9263 CZ.1.07/3.2.06/01.0019 Cesta ke vzdělávání v Ústeckém kraji TRIANON - ČECHY, o.s. 2010 9 285 476,00 8 733 070,59 2012

9264 CZ.1.07/3.2.06/01.0020
Vytvoření portálu dalšího profesního vzdělávání a jeho 
propagace mezi účastníky DPV

Občanské sdružení Spartakus 2010 11 959 606,00 9 424 056,32 2012



9265 CZ.1.07/3.2.06/01.0022 Pružná a efektivní firma ve 21. století Asistenční centrum, a.s. 2010 12 129 169,00 12 091 412,08 2012

9266 CZ.1.07/3.2.06/01.0023
Vzdělávání lektorů a vzdělávání krizových poradců pro 
rozpoznání a zvládnutí rizik spojených s podnikáním

Poradenství/Consultancy Tis Praha  s.r.o. 2010 8 849 327,00 8 506 814,98 2012

9267 CZ.1.07/3.2.06/01.0024 Normy - stručně a jasně SC - Bronco,a.s. 2010 9 994 995,00 9 654 726,53 2012

9268 CZ.1.07/3.2.06/01.0025 Praktické vzdělávací moduly pro začínající podnikatele Technologický park Chomutov, o.p.s. 2010 10 861 692,00 10 703 597,64 2012

9269 CZ.1.07/3.2.06/01.0027 Moderní lektor - vzdělávání dospělých moderně a efektivně JOB MARKET s.r.o. 2010 11 910 713,00 11 513 007,52 2012

9270 CZ.1.07/3.2.06/01.0028 Podpora dalšího vzdělávání v Ústeckém kraji
Vyšší odborná škola a Střední škola, Varnsdorf, příspěvková 
organizace

2010 9 934 650,00 2012

9271 CZ.1.07/3.2.06/01.0031
Environmentální vzdělávací nabídka určená pro potřeby 
zaměstnavatelů ÚK

Okresní hospodářská komora Ústí nad Labem 2010 9 180 519,00 8 819 077,02 2013

9272 CZ.1.07/3.2.06/02.0007
Trénink komunikačních a prezentačních dovedností v oblasti 
veletrhů

Sportovní soukromá základní škola, s.r.o. 2011 1 387 613,92 1 239 175,82 2011

9273 CZ.1.07/3.2.06/02.0008 Komplexní model rozvoje funkční gramotnosti COMÉNIA CONSULT MOST s.r.o. 2011 3 999 149,80 3 975 245,01 2012

9274 CZ.1.07/3.2.06/02.0010 Nadstavbové uplatnění ve stavebně - technických oborech
Střední škola stavební a technická, Ústí nad Labem, 
Čelakovského 5, příspěvková organizace

2011 2 081 194,04 2 074 030,04 2012

9275 CZ.1.07/3.2.06/02.0011
Vzdělávejme se v obnovitelných zdrojích energie v Ústeckém 
kraji

OBV s.r.o. 2011 2 296 834,60 955 316,20 2012

9276 CZ.1.07/3.2.06/02.0013
E-learningové vzdělávání dospělých pro praxi v okrasném 
zahradnictví

Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela 
Komerse, Děčín - Libverda, příspěvková organizace

2011 1 453 842,60 1 383 435,96 2013

9277 CZ.1.07/3.2.06/02.0016 Cesta k uplatnění Agentura Parole s.r.o. 2011 5 595 617,16 5 568 625,56 2013

9278 CZ.1.07/3.2.06/02.0017 Vzdělávacím programem pro kvalitnější sociální služby Most 2000 - občanské sdružení pro kulturu a vzdělání 2011 4 569 526,40 4 568 097,42 2012



9279 CZ.1.07/3.2.06/02.0020
Podpora rozvoje dalšího vzdělávání ve vazbě na dílčí kvalifikace 
Národní soustavy kvalifikací a Národní soustavy povolání

Naděje - M, o.p.s. 2011 2 466 533,08 2 421 520,48 2012

9280 CZ.1.07/3.2.06/02.0022 Rozvoj odborných kompetencí  oboru fotograf
Střední škola řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147, příspěvková 
organizace

2011 4 973 798,53 2014

9281 CZ.1.07/3.2.06/02.0023 Podnikat je snadné Vesuv o.s. 2011 1 996 300,40 1 970 404,98 2012

9282 CZ.1.07/3.2.06/02.0024 Nové moduly vzdělávání v Ústeckém kraji Asociace poskytovatelů sociálních služeb České republiky, o. s. 2011 5 366 879,20 2013

9283 CZ.1.07/3.2.06/02.0025
Rozšíření nabídky dalšího vzdělávání v oblasti práva a řízení 
projektů

Sykora Swiss Consulting CZ, s.r.o. 2011 5 524 379,36 5 356 067,21 2012

9284 CZ.1.07/3.2.06/02.0026
Moderní postupy pro precizní a efektivní řízení zemědělské 
firmy v oblasti živočišné výroby.

2S Agency s.r.o. 2011 5 013 288,00 4 444 308,00 2012

9285 CZ.1.07/3.2.06/02.0028 HUBERT Vzdělávací a rekreační centrum Lesná, o.p.s. 2011 4 998 454,71 4 081 659,75 2013

9286 CZ.1.07/3.2.06/02.0029 Osobnostní rozvoj lektora dalšího vzdělávání Občanské sdružení Madleine 2011 4 699 302,80 4 384 245,16 2012

9287 CZ.1.07/3.2.06/02.0031 Kvalita lektorů = efektivnost a kvalita vzdělávacích programů Okresní hospodářská komora v Chomutově 2011 4 791 786,00 3 075 166,32 2012

9288 CZ.1.07/3.2.06/02.0032
Vzdělávací katalog dílčích kvalifikací pro MSP v sektorech 
strojírenství, elektroenergetika a stavebnictví podle NSK v ÚK

Vzdělávací společnost EDOST s.r.o. 2011 5 626 278,40 2 357 581,68 2012

9289 CZ.1.07/3.2.06/02.0033 Další vzdělávání lesních mechanizátorů
Střední lesnická škola a Střední odborná škola sociální, Šluknov, 
příspěvková organizace

2011 5 034 079,28 2014

9290 CZ.1.07/3.2.06/03.0012 Řízení zdravotnických organizací
Střední zdravotnická škola a Obchodní akademie, Rumburk, 
příspěvková organizace

2012 3 783 268,80 2014

9291 CZ.1.07/3.2.06/03.0019
Network - specializační, odborná síť k podpoře dalšího 
vzdělávání a konkurenceschopnosti Ústeckého kraje

OMNI TEMPORE o.p.s. 2012 3 852 617,40 2014

9292 CZ.1.07/3.2.06/03.0020 Společenská odpovědnost firem v Ústeckém kraji Okresní hospodářská komora v Chomutově 2012 4 057 278,96 2013



9293 CZ.1.07/3.2.06/03.0022 Od učitele k lektorovi dalšího vzdělávání ForAgria - vzdělávací středisko lesnictví a zemědělství, o.p.s. 2012 2 816 579,76 2014

9294 CZ.1.07/3.2.06/03.0024
Marketingová komunikace jako nástroj rozvoje kompetencí 
zaměstnanců podniku

IT4CARE, o.p.s. 2012 3 391 870,16 2013

9295 CZ.1.07/3.2.06/03.0027 Strategie pro řešení recese z pohledu zaměstnanců Rozvoj ústeckého regionu RUR o. s. 2012 1 546 744,00 2014

9296 CZ.1.07/3.2.06/03.0028 Vzdělávání lektorů autoškol - motocykl A-PACK CZ s.r.o. 2012 3 128 534,00 2013

9297 CZ.1.07/3.2.06/03.0030
Zvyšování odborných kompetencí zaměstnanců pracujících s 
dřevinami

TEACH TEAM s.r.o. 2012 1 692 979,04 364 879,60 2013

9298 CZ.1.07/3.2.06/03.0033 Otevírání nových obchodních trhů Informační technologie o.s. 2012 3 131 425,00 2014

9299 CZ.1.07/3.2.06/03.0036 Shadowing program pro vzdělávací instituce v Ústeckém kraji ELVIJA s.r.o. 2012 3 649 386,00 2014

9300 CZ.1.07/3.2.06/03.0038 Fyziologické reakce a konkurenceschopnost Okresní hospodářská komora v Litoměřicích 2012 3 132 288,40 2013

9301 CZ.1.07/3.2.06/03.0039 Predikce budoucích kvalifikačních potřeb trhu práce KOMORA s.r.o. 2012 3 653 865,28 2014

9302 CZ.1.07/3.2.06/03.0043 E-learningem k rozvoji horských oblastí Vzdělávací a rekreační centrum Lesná, o.p.s. 2012 3 328 495,62 2013

9303 CZ.1.07/3.2.06/03.0044 E-learning  jako nástroj pro rychlé zvýšení odborných znalostí BrusTech s.r.o. 2012 2 841 878,96 2013

9304 CZ.1.07/3.2.07/01.0001 Další vzdělávání ve výstavbě pro techniky AG Synerko, s.r.o. 2010 6 116 744,96 4 835 199,52 2013

9305 CZ.1.07/3.2.07/01.0005 MSK - Moravskoslezsko synonymum konkurenceschopnosti Agentura pro regionální rozvoj, a.s. 2010 4 491 921,80 4 310 999,78 2012

9306 CZ.1.07/3.2.07/01.0009 Inovace vzdělávacího programu a tvorba studijních opor RENOME CZ s.r.o. 2010 3 031 459,59 2 958 687,37 2012



9307 CZ.1.07/3.2.07/01.0011
Tvorba vzdělávacího programu "Konzultační dovednosti pro 
zaměstnance veřejné správy"

HRAT, s.r.o. 2010 566 592,10 560 083,98 2011

9308 CZ.1.07/3.2.07/01.0018
Rozvoj a prohlubování pokročilých andragogických dovedností a 
rozšiřování dovedností lektorů v nových tématech

Petr Otáhal, s.r.o. 2010 2 472 766,82 2 457 253,93 2012

9309 CZ.1.07/3.2.07/01.0022 Regionální vzdělávací partnerství pro ICT Krajská hospodářská komora Moravskoslezského kraje 2010 3 236 247,70 2013

9310 CZ.1.07/3.2.07/01.0025
Vytvoření nabídky vzdělávacích programů dílčích kvalifikací 
hutních a elektro oborů dle NSK v rámci Moravskoslezského 
kraje

VeryVision s.r.o. 2010 6 273 181,40 6 053 336,43 2012

9311 CZ.1.07/3.2.07/01.0027
Vzdělávání lektorů cizích jazyků z Moravskoslezského kraje v 
počítačových a metodických kurzech

Hello language centre s.r.o. 2010 3 760 544,36 3 617 263,28 2012

9312 CZ.1.07/3.2.07/01.0029
Vytvoření nabídky vzdělávacích programů dílčích kvalifikací 
strojírenských a gastro oborů dle NSK v rámci 
Moravskoslezského kraje

Střední škola technická, Opava, Kolofíkovo nábřeží 51, 
příspěvková organizace

2010 5 896 042,20 5 583 140,90 2012

9313 CZ.1.07/3.2.07/01.0031 Zahradní návrhář
AVE ART Ostrava, soukromá Střední umělecká škola a Základní 
umělecká škola, s.r.o.

2010 1 114 135,30 1 063 922,59 2011

9314 CZ.1.07/3.2.07/01.0033 Rozvoj dalšího vzdělávání - nový úkol pro školy
Svět vzdělávání - síť místních center celoživotního vzdělávání  
(Word of Education - Network of Local Centres of Lifelong 
Learning)

2010 3 920 236,03 3 506 112,52 2013

9315 CZ.1.07/3.2.07/01.0036
Posílení konkurenceschopnosti zaměstnanců malých a 
středních firem v Moravskoslezském kraji prostřednictvím 
vzdělávání v oblasti mazinárodního obchodu a exportu

Slezská univerzita v Opavě 2010 6 835 324,32 5 508 325,30 2013

9316 CZ.1.07/3.2.07/01.0043 Certifikace lektorů cizích jazyků Spring Agency, s.r.o. 2010 2 794 944,22 2 679 297,57 2012

9317 CZ.1.07/3.2.07/01.0049
Vytváření vzdělávacích programů v souladu s Národní 
soustavou kvalifikací a jejich pilotní ověřování

AHOL - Střední škola gastronomie, turismu a lázeňství 2010 1 742 482,40 1 142 835,59 2013

9318 CZ.1.07/3.2.07/01.0052
Rozvoj vzdělávacích programů pro pracovníky v sociálních 
službách

EDUCO CENTRUM s.r.o. 2010 3 363 460,20 3 289 871,59 2011

9319 CZ.1.07/3.2.07/01.0061 "Budeme si rozumět..." Excel - jazykové centrum, s.r.o. 2010 6 208 315,60 6 145 541,23 2011

9320 CZ.1.07/3.2.07/01.0065 Vzdělávání lektorů na Logistické akademii PQL poradenství pro kvalitu a logistiku, s.r.o. 2010 3 369 560,80 3 135 468,21 2012



9321 CZ.1.07/3.2.07/01.0068
Prohloubení nabídky vzdělávacích programů v oblasti rozvoje 
lidských zdrojů vedoucích úředníků měst, obcí, jimi zřizovaných 
institucí a úřadů práce

Vysoká škola sociálně správní, Institut celoživotního vzdělávání 
Havířov o.p.s.

2010 4 391 639,04 4 287 947,34 2012

9322 CZ.1.07/3.2.07/01.0069
Tvorba vzdělávacích programů pro strategické řízení rozvoje 
měst a obcí

Vysoká škola sociálně správní, Institut celoživotního vzdělávání 
Havířov o.p.s.

2010 3 985 047,38 3 843 879,75 2012

9323 CZ.1.07/3.2.07/01.0072
Tvorba a ověření vzdělávacích programů pro pracovníky call 
center, prodejce, techniky a obchodníky v Moravskoslezském 
kraji

Everesta, s.r.o. 2010 2 012 136,00 1 983 816,15 2011

9324 CZ.1.07/3.2.07/01.0075
Implementace ICT a využití inovativních prvků pro zefektivnění 
výuky v kurzu Všeobecný sanitář

Střední zdravotnická škola, Opava, Dvořákovy sady 2, 
příspěvková organizace

2010 942 028,80 940 048,04 2012

9325 CZ.1.07/3.2.07/01.0091
Vzdělávání lektorů pro jejich lepší konkurenceschopnost a další 
profesionalizaci

ALVIT - INOVACE A VZDĚLÁVÁNÍ s.r.o. 2010 2 501 169,75 2 346 756,78 2012

9326 CZ.1.07/3.2.07/02.0001 ERUDITUS Střední odborné učiliště DAKOL, s.r.o. 2011 4 953 461,53 4 845 118,58 2012

9327 CZ.1.07/3.2.07/02.0007
Tvorba vzdělávacího programu pro zvyšování odborné úrovně 
anglického jazyka zaměstnanců strojírenských firem v 
Moravskoslezském kraji

TT - CONTACT, s.r.o. 2011 6 423 576,00 2013

9328 CZ.1.07/3.2.07/02.0009
Konkurenceschopnost ve světové ekonomice a české 
ekonomice v návaznosti na Moravskoslezský kraj

Vysoká škola sociálně správní, Institut celoživotního vzdělávání 
Havířov o.p.s.

2011 4 089 688,35 3 925 752,41 2012

9329 CZ.1.07/3.2.07/02.0011 Tvorba vzdělávacích programů pro zvýšení nabídky a kvality DV
Svět vzdělávání - síť místních center celoživotního vzdělávání  
(Word of Education - Network of Local Centres of Lifelong 
Learning)

2011 4 717 051,84 2014

9330 CZ.1.07/3.2.07/02.0012
Modulový systém dalšího vzdělávání volených zástupců 
územních samosprávných celků

Slezská univerzita v Opavě 2011 5 016 090,67 2013

9331 CZ.1.07/3.2.07/02.0013 Angličtina pro strojaře
Střední škola průmyslová a umělecká, Opava, příspěvková 
organizace

2011 4 436 932,16 3 266 594,59 2013

9332 CZ.1.07/3.2.07/02.0017 Centrum dalšího vzdělávání Mendelovy střední školy Mendelova střední škola, Nový Jičín, příspěvková organizace 2011 4 797 093,90 2013

9333 CZ.1.07/3.2.07/02.0018
Nové trendy v profesním vzdělávání v oborech elektrotechniky, 
stavebnictví a gastronomie

TEMPO TRAINING  & CONSULTING a.s. 2011 2 390 580,31 2 219 654,01 2012

9334 CZ.1.07/3.2.07/02.0021 Vzdělávání v oblasti požární ochrany a bezpečnosti průmyslu VYSOKÁ ŠKOLA BÁŇSKÁ-TECHNICKÁ UNIVERZITA OSTRAVA 2011 3 100 433,01 2013



9335 CZ.1.07/3.2.07/02.0023 E-learningový způsob vzdělávání v oboru kamnář RENOME CZ s.r.o. 2011 1 320 323,24 2013

9336 CZ.1.07/3.2.07/02.0024
Tvorba systému dalšího profesního vzdělávání zaměstnanců 
strojírenských a hutních podniků v Moravskoslezském kraji

TRIBO, o. s. 2010 2 876 072,32 2 865 130,28 2012

9337 CZ.1.07/3.2.07/02.0028 Kompetence pro inovace Agentura pro regionální rozvoj, a.s. 2010 2 416 670,68 2 295 138,19 2012

9338 CZ.1.07/3.2.07/02.0030

Vytvoření metodického nástroje a koncepce Firemní Akademie 
jako komplex. nástroje pro efektiv. realizaci firem. vzdělávání, 
proškolení lektorů dalšího vzděláv. k zavádění a realizaci této 
koncepce ve firmách vč. vytvoření vzorové sady vzdělávacích 

AHRA - Consulting, s.r.o. 2011 5 503 753,63 2013

9339 CZ.1.07/3.2.07/02.0033
Tvorba distančních vzdělávacích modulů pro celoživotní 
vzdělávání dle §60 zákona č.111/1998 Sb. o VŠ na 
Přírodovědecké fakultě Ostravské univerzity

Ostravská univerzita v Ostravě 2011 5 249 535,92 2014

9340 CZ.1.07/3.2.07/02.0034
Rozšiřování nabídky dalšího vzdělávání personalistů, mistrů, 
podnikových lektorů a manažerů v logistice ve firmách v 
Moravskoslezském kraji

MEROSYSTEM s.r.o. 2011 2 891 450,76 2 803 396,80 2012

9341 CZ.1.07/3.2.07/02.0036 Inovace dalšího vzdělávání MEK - IN, s.r.o. 2010 4 160 491,39 2013

9342 CZ.1.07/3.2.07/02.0039 Podpora interních koučů a školitelů Vzdělávání a rozvoj dospělých s.r.o. 2011 3 919 757,04 3 653 497,67 2012

9343 CZ.1.07/3.2.07/02.0045

Vytvořit nabídku kvalitních vzdělávacích programů za účelem 
zvýšení konkurenceschopnosti pracovníků (vedoucích 
provozních pracovníků a specialistů)  na trhu práce v MSK   a 
konkurenceschopnosti podniků

Střední odborná škola Třineckých železáren 2010 3 227 628,98 1 244 768,76 2013

9344 CZ.1.07/3.2.07/02.0046 Kompetence pro vzdělávání dospělých Střední odborná škola Třineckých železáren 2010 2 190 818,50 852 719,09 2012

9345 CZ.1.07/3.2.07/02.0047
Komplexní vzdělávání pro aplikaci metod štíhlé výroby ve 
výrobním sektoru

MBA Kontakt, spol. s r.o. 2010 3 296 911,56 2 810 742,73 2012

9346 CZ.1.07/3.2.07/02.0053
Jesenius - centrum pro celoživotní vzdělávání pracovníků ve 
zdravotnictví Fakulty zdravotnických studií

Ostravská univerzita v Ostravě 2011 6 066 552,27 2014

9347 CZ.1.07/3.2.07/02.0054
Nemocnice s úsměvem. Profesionalita manažerů, lékařů a 
nemocničního personálu.

HÄUSER-SILMA GRADIENT s.r.o. 2011 5 057 659,86 2013

9348 CZ.1.07/3.2.07/02.0056
Nové kompetence lektorů dalšího vzdělávání pro zvýšení 
konkurenceschopnosti podniků MSK

IHAS s.r.o. 2011 5 458 029,22 2013



9349 CZ.1.07/3.2.07/02.0059 Nekonvenční metody svařování Český svářečský ústav s.r.o. 2010 5 077 201,60 2 192 555,84 2013

9350 CZ.1.07/3.2.07/02.0060
Tvorba vzdělávacího programu pro stavební inženýry v 
Moravskoslezském kraji

VYSOKÁ ŠKOLA BÁŇSKÁ-TECHNICKÁ UNIVERZITA OSTRAVA 2011 3 752 994,72 2013

9351 CZ.1.07/3.2.07/02.0061 Institut vzdělávání instruktorů programů pro rodiče s dětmi Baby club Kenny, s. r. o. 2010 5 826 188,44 5 078 141,54 2013

9352 CZ.1.07/3.2.07/02.0064
Vývoj vzdělávacích modulů manažerských a digitálních 
kompetencí pro budoucnost MSP v MSK

RPIC-ViP s.r.o. 2011 3 744 042,77 2013

9353 CZ.1.07/3.2.07/02.0066 Informatika pro kreativní průmyslové podniky Vysoká škola podnikání, a.s. 2011 4 776 170,08 2014

9354 CZ.1.07/3.2.07/02.0068
Zvyšování konkurenceschopnosti na trhu práce prostřednictvím 
jazykové a ICT gramotnosti

AHOL - Střední odborná škola, s.r.o. 2011 1 382 883,06 2013

9355 CZ.1.07/3.2.07/02.0072
Tvorba vzdělávacího programu eAukční specialista a vzdělávání 
lektorů

Sentinet s.r.o. 2011 2 178 072,32 1 343 368,64 2012

9356 CZ.1.07/3.2.07/02.0076
Tvorba vzdělávacího programu "Vzdělávání pracovníků v oblasti 
zavádění nových technik a metod podporujících rozvoj 
cestovního ruchu"

EduRegio, o. s. 2011 1 117 085,99 1 115 469,82 2012

9357 CZ.1.07/3.2.07/02.0077 Tvorba vzdělávacích modulů pro oblast dalšího vzdělávání VYSOKÁ ŠKOLA BÁŇSKÁ-TECHNICKÁ UNIVERZITA OSTRAVA 2011 5 080 870,92 2014

9358 CZ.1.07/3.2.07/02.0079 Vzdělávací program pro interní lektory s podporou ICT TANGRAM s.r.o. 2010 4 262 930,30 2013

9359 CZ.1.07/3.2.07/02.0082
Tvorba kurzů pro rozvoj klíčových kompetencí pracovníků 
městských policií

INC Consulting spol. s r.o. 2011 6 891 121,44 2013

9360 CZ.1.07/3.2.07/02.0086
Inovace ve vzdělávání jako podpůrný prvek rozšíření 
lektorských dovedností

Edu Silesia, o. s. 2010 4 741 202,32 1 522 262,20 2012

9361 CZ.1.07/3.2.07/02.0088
Inovativní vzdělávací program pro terénní pracovníky - 
kontrolory z Moravskoslezského kraje a související metodické 
inovace

ECS Government, s.r.o. 2011 902 095,84 883 613,04 2012

9362 CZ.1.07/3.2.07/02.0090
Implementace interdisciplinárního vzdělávání v oboru 
mechatronika a biomechatronika pro průmysl v 
Moravskoslezském kraji

Rekvalifikační centrum Opava s.r.o. 2010 2 622 044,96 2 274 301,10 2012



9363 CZ.1.07/3.2.07/02.0094 "Rozumíme si víc a víc" Excel - jazykové centrum, s.r.o. 2011 4 899 111,52 2013

9364 CZ.1.07/3.2.07/02.0097
Další vzdělávání zaměstnanců dětských domovů v 
Moravskoslezském kraji

Dětský domov SRDCE a Školní jídelna, Karviná - Fryštát, 
Vydmuchov 10, příspěvková organizace

2011 6 351 018,56 6 242 758,84 2013

9365 CZ.1.07/3.2.07/03.0002 Další vzdělávání montérů v oblasti bezpečnosti AG Synerko, s.r.o. 2013 1 508 754,42 2014

9366 CZ.1.07/3.2.07/03.0004 Kompetence pro inovace 2 Agentura pro regionální rozvoj, a.s. 2012 3 215 351,32 2014

9367 CZ.1.07/3.2.07/03.0005
Tvorba a realizace moderní výuky anglického jazyka metodou 
1st English Method s využitím IT techniky

1st English, s.r.o. 2012 2 991 879,28 2014

9368 CZ.1.07/3.2.07/03.0010 Angličtina a němčina pro strojaře OPEN AGENCY s.r.o. 2012 2 458 070,98 2013

9369 CZ.1.07/3.2.07/03.0012 Rozšiřujeme nabídku dalšího profesního vzdělávání
Svět vzdělávání - síť místních center celoživotního vzdělávání  
(Word of Education - Network of Local Centres of Lifelong 
Learning)

2012 4 633 394,09 2015

9370 CZ.1.07/3.2.07/03.0018 Moderní lektoři; vzdělávejme inovativně a efektivně Hello language centre s.r.o. 2012 4 162 015,20 2015

9371 CZ.1.07/3.2.07/03.0020
Systém celoživotního učení pro podporu efektivní veřejné 
správy

Vysoká škola sociálně správní, Institut celoživotního vzdělávání 
Havířov o.p.s.

2012 3 227 993,84 2015

9372 CZ.1.07/3.2.07/03.0024 Akademie odborných kompetencí Okresní hospodářská komora Karviná 2012 3 311 882,40 2015

9373 CZ.1.07/3.2.07/03.0025
Zvyšujeme pracovní dovednosti využitím nových technologií ve 
vybraných profesích

Střední škola technických oborů, Havířov - Šumbark, Lidická 
1a/600, příspěvková organizace

2012 1 531 451,79 2015

9374 CZ.1.07/3.2.07/03.0026
Modernizace výuky kvalifikačních kurzů pro získání profesní 
způsobilosti vybraných dělnických profesí

REKVAL, s.r.o. 2012 2 787 976,56 2014

9375 CZ.1.07/3.2.07/03.0027
Další vzdělávání nelékařských zdravotnických pracovníků v 
Moravskoslezském kraji

Občanské sdružení Edukana 2012 1 662 407,60 2014

9376 CZ.1.07/3.2.07/03.0028 Specializační vzdělávání lektorů angličtiny Spring Agency, s.r.o. 2012 1 814 084,80 2014



9377 CZ.1.07/3.2.07/03.0030 Mediace - metoda, profese, konkurenceschopnost EDUCO CENTRUM s.r.o. 2012 3 522 559,60 2014

9378 CZ.1.07/3.2.07/03.0032 ŠKOLÍCÍ SYSTÉM MODERNÍHO SVAŘOVÁNÍ SVÁŘEČSKÁ ŠKOLA KRAVAŘE s.r.o. 2012 3 580 497,14 2014

9379 CZ.1.07/3.2.07/03.0033 Grafický designér
AVE ART Ostrava, soukromá Střední umělecká škola a Základní 
umělecká škola, s.r.o.

2012 1 651 344,86 2013

9380 CZ.1.07/3.2.07/03.0034 Keramická tvorba v praxi
AVE ART Ostrava, soukromá Střední umělecká škola a Základní 
umělecká škola, s.r.o.

2012 1 226 308,86 2013

9381 CZ.1.07/3.2.07/03.0037 Vzděláváním k inkluzi GRACENT-vzdělávací a poradenské centrum, v.o.s. 2012 2 212 160,16 2014

9382 CZ.1.07/3.2.07/03.0039
Jazyková kvalifikace zaměstnanců v automobilovém průmyslu v 
Moravskoslezském kraji

AKZUZ s.r.o. 2012 2 920 949,02 2014

9383 CZ.1.07/3.2.07/03.0040 Klíčové kompetence lektora 21. století v MSK ha-vel family s.r.o. 2012 1 758 826,63 2014

9384 CZ.1.07/3.2.07/03.0042 Inovace ve vzdělávání v oblasti obchodu Argent, vzdělávací agentura s.r.o. 2012 2 955 088,16 2014

9385 CZ.1.07/3.2.07/03.0043 od A do Z pro rozvoj malých měst a obcí Comenius Fulnek, o.s. 2013 2 998 508,62 2014

9386 CZ.1.07/3.2.07/03.0045 Vzdělávací program pro kulturní pracovníky TRISIA, a.s. 2012 1 670 250,59 2014

9387 CZ.1.07/3.2.07/03.0050
Zabezpečení přípravy lektorů dalšího vzdělávání v oblasti 
ochrany obyvatelstva při mimořádných událostech v 
Moravskoslezském kraji

Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska Ústřední hasičská škola 
Jánské Koupele

2012 3 814 891,60 2015

9388 CZ.1.07/3.2.07/03.0051 Profesionalizace Střední škola ekonomicko-podnikatelská Studénka, o. p. s. 2012 4 118 066,42 2015

9389 CZ.1.07/3.2.07/03.0052
Vytvoření vzdělávacích programů vybraných dílčích kvalifikací v 
kovoobráběcích a gastro oborech

KORU Consulting s.r.o. 2012 3 431 866,22 2014

9390 CZ.1.07/3.2.07/03.0054 Lídr jako pilíř managementu firem Vzdělávání a rozvoj dospělých s.r.o. 2012 2 864 782,76 2014



9391 CZ.1.07/3.2.07/03.0055 Facility management v efektivní organizaci
Krajské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a 
informační centrum, Nový Jičín, příspěvková organizace

2012 1 587 757,26 2015

9392 CZ.1.07/3.2.07/03.0059
Profesní vzdělávání jako nezbytná součást teoretických znalostí 
pro praxi a konkurenceschopnost účetních

HM EKOND, spol. s r.o. 2012 1 963 010,13 2014

9393 CZ.1.07/3.2.07/03.0061
Tvorba strojírenských vzdělávacích programů ve vazbě na dílčí 
kvalifikace v NSK

VeryVision s.r.o. 2012 3 518 819,94 2014

9394 CZ.1.07/3.2.07/03.0062
Vzdělávání v oblasti požární ochrany staveb, bezpečnosti práce 
a rizik ve stavebnictví

FIRE GROUP s.r.o. 2012 2 419 752,84 2014

9395 CZ.1.07/3.2.07/03.0063
Řešení vzdělávacího programu pro vykazování a vyúčtování 
zdravotní péče v nemocnicích určených pro další vzdělávání 
dospělých

Střední pedagogická škola a Střední zdravotnická škola, Krnov, 
příspěvková organizace

2012 3 861 956,86 2014

9396 CZ.1.07/3.2.07/03.0067 Expertní lektorská akademie (ELA) Element Consulting s.r.o. 2012 3 179 137,36 2014

9397 CZ.1.07/3.2.07/03.0073 Auditor systémů DTO CZ, s.r.o. 2012 1 779 959,20 2014

9398 CZ.1.07/3.2.07/03.0074 Štíhlé inovace DTO CZ, s.r.o. 2012 1 289 021,80 2014

9399 CZ.1.07/3.2.07/03.0078 Technická angličtina - kompetence budoucnosti TOPLINGVA s.r.o. 2012 1 685 169,80 2014

9400 CZ.1.07/3.2.07/03.0087
Tvorba inovativních vzdělávacích programů k zavedení štíhlé 
administrativy

MBA Kontakt, spol. s r.o. 2012 2 757 338,10 2014

9401 CZ.1.07/3.2.07/03.0090

Zvyšování kompetencí k efektivnímu rozhodování při řešení 
dopadů nárůstu nových sociálních rizik v současnosti se 
zaměřením na práci s dětmi, rodinami a ostatními osobami v 
tíživých sociálních situacích

PROCES-Centrum pro rozvoj obcí a regionů, s.r.o. 2012 3 287 326,60 2014

9402 CZ.1.07/3.2.07/03.0091 Vzdělávací a poradenské centrum Pygmalion PYGMALION, s.r.o. 2012 2 946 846,10 2015

9403 CZ.1.07/3.2.07/03.0093 Inovace nabídky dalšího vzdělávání AHOL - Střední odborná škola, s.r.o. 2012 1 329 805,25 2014

9404 CZ.1.07/3.2.07/03.0098
Inovace - nástroj zvyšování konkurenceschopnosti  malých a 
středních podniků

TENNO CZ s.r.o. 2012 3 889 752,00 2015



9405 CZ.1.07/3.2.07/03.0102 Alternativa EUROTOPIA Opava o.p.s. 2012 1 751 997,92 2014

9406 CZ.1.07/3.2.07/03.0103 INTECO - Integrativní koučink Škola manažerského rozvoje s.r.o. 2012 2 990 879,92 2015

9407 CZ.1.07/3.2.07/03.0105 Chytrá oganizace HM PARTNERS s.r.o. 2012 1 458 148,66 2013

9408 CZ.1.07/3.2.07/03.0108
Rozvoj dalšího profesního vzdělávání ve stavebnictví a 
elektrotechnice

TEMPO TRAINING  & CONSULTING a.s. 2012 2 212 119,57 2013

9409 CZ.1.07/3.2.07/03.0109
Podpora vzdělávací nabídky v oblasti dalšího vzdělávání 
pracovníků v sociálních službách a interkulturním prostředí

SocioFactor s.r.o. 2012 2 870 613,68 2014

9410 CZ.1.07/3.2.07/03.0110
Vzdělávání profesních pracovníků údržeb ve strojírenských a 
hutních podnicích v Moravskoslezském kraji

TRIBO, o. s. 2013 1 673 117,92 2014

9411 CZ.1.07/3.2.07/03.0111
Rozvoj vzdělávacího programu pro sportovní zařízení v 
Moravskoslezském kraji

DC VISION, s.r.o. 2012 2 442 897,19 2014

9412 CZ.1.07/3.2.07/03.0117
Další vzdělávání lektorů v oblasti bezpečnostních postupů na 
letišti v MSK - AERO SECURE

OKA flight services s.r.o. 2012 2 797 817,76 2014

9413 CZ.1.07/3.2.07/03.0118
Další vzdělávání lektorů v oblasti letectví v Moravskoslezském 
kraji - PILOT LECTOR

LET´S FLY s.r.o. 2012 3 192 232,76 2014

9414 CZ.1.07/3.2.07/03.0120
Akademie knowledge managementu strojírenských firem 
Moravskoslezského kraje

AHRA - Consulting, s.r.o. 2012 3 765 265,54 2015

9415 CZ.1.07/3.2.07/03.0122
Dílčí kvalifikace - nástroj pro efektivní získání kvalifikace a cesta 
k rychlé změně kompetencí

Obchodní akademie, Orlová, příspěvková organizace 2012 2 370 221,16 2014

9416 CZ.1.07/3.2.07/03.0124 I lektor dalšího vzdělávání potřebuje další vzdělávání EDLiT s.r.o. 2012 1 489 780,04 2014

9417 CZ.1.07/3.2.07/03.0126
Podpora profesních dovedností optiků-tvorba modulů v optice 
a optometrii

SEDUKON,  o.p.s. 2012 1 727 700,21 2013

9418 CZ.1.07/3.2.08/01.0003
Zkvalitnění nabídky celoživotního vzdělávání na VOŠ, SPŠ 
automobilní a technické

Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola automobilní a 
technická, Skuherského 1274/3,37004 České Budějovice

2010 821 167,66 781 588,09 2012



9419 CZ.1.07/3.2.08/01.0004 Tandemové vzdělávání pro české vzdělávací instituce V - Studio, s.r.o. 2010 4 109 350,00 3 855 134,72 2012

9420 CZ.1.07/3.2.08/01.0006 Základy programování a obsluha CNC obráběcích strojů
Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola automobilní a 
technická, Skuherského 1274/3,37004 České Budějovice

2010 732 436,38 670 943,50 2012

9421 CZ.1.07/3.2.08/01.0014
Vývoj specializovaných 3D e-learningových kurzů odborného 
anglického a německého jazyka v rámci podpory nabídky 
dalšího vzdělávání

SOPHIA, jazykové služby s.r.o. 2010 3 692 349,80 2013

9422 CZ.1.07/3.2.08/01.0015 Rozvoj tržní gramotnosti v dalším vzdělávání v Jihočeském kraji Prosperita, o.p.s. 2010 2 434 470,98 1 519 496,69 2012

9423 CZ.1.07/3.2.08/01.0019
Entrepreneurship pro nestátní neziskové organizace a malé a 
střední podnikatele

Wisdoma s.r.o. 2010 2 425 760,93 2013

9424 CZ.1.07/3.2.08/01.0033
Nový vzdělávací program pro lektory v oblasti firemního 
vzdělávání

Employment Service, a.s. 2010 968 374,12 752 894,16 2012

9425 CZ.1.07/3.2.08/01.0036 Intenzivní jazykové kurzy s odborně zaměřenými moduly GAUDEO CB s.r.o. 2010 2 848 335,36 2 846 131,53 2012

9426 CZ.1.07/3.2.08/01.0042 Rekreologie v praxi Regio Písek, o.p.s. 2010 3 179 819,68 3 049 234,59 2012

9427 CZ.1.07/3.2.08/01.0043 Audiovizuální kvalifikace Filmová akademie Miroslava Ondříčka v Písku, o.p.s. 2010 2 647 459,80 2 033 494,84 2012

9428 CZ.1.07/3.2.08/01.0045 Další vzdělávání manažerů jindřichohradeckého venkova Obec Pluhův Žďár 2010 2 425 110,72 832 764,16 2011

9429 CZ.1.07/3.2.08/02.0001
Další vzdělávání nelékařských zdravotnických pracovníků v 
Jihočeském kraji

Renturi s.r.o. 2011 1 378 917,69 2013

9430 CZ.1.07/3.2.08/02.0003 Vzděláváním blíže jihočeské krajině Český svaz greenkeeperů 2012 2 540 748,86 2014

9431 CZ.1.07/3.2.08/02.0013
Zvýšení kvalifikace pro pracovníky v bezpečnostních službách a 
ostraze

STELMA spol. s r.o. 2011 1 408 046,56 2013

9432 CZ.1.07/3.2.08/02.0015
Další vzdělávání v oborech cestovní ruch a venkovská turistika, 
osobnostní rozvoj a manažerské dovednosti

Občanské sdružení "CHANCE IN NATURE-LOCAL ACTION GROUP" 2011 4 049 675,80 2013



9433 CZ.1.07/3.2.08/02.0016
Zdravá jihočeská krajina - Vzdělávání o trvale udržitelném 
využívání přírody a krajiny jako součást konkurenceschopnosti 
klíčových profesních skupin

DAPHNE ČR - Institut aplikované ekologie 2012 2 619 515,88 2013

9434 CZ.1.07/3.2.08/02.0018 Bez nás to nejde Jintes CB s.r.o. 2012 1 016 841,40 2014

9435 CZ.1.07/3.2.08/02.0023
Zvyšování odborné kvalifikace pracovníků v cestovním ruchu v 
Jihočeském kraji

ZABLOUDIL, s.r.o. 2011 2 378 544,88 2013

9436 CZ.1.07/3.2.08/02.0028
Odborné moduly intenzivních jazykových kurzů a vzdělávání 
lektorů

GAUDEO CB s.r.o. 2011 2 939 424,28 2013

9437 CZ.1.07/3.2.08/02.0030 Inovace v dalším vzdělávání venkovských oblastí ERUDICO s.r.o. 2012 3 454 166,80 2013

9438 CZ.1.07/3.2.08/02.0034 Partnerství pro ICT - Písek
Obchodní akademie a Jazyková škola s právem státní jazykové 
zkoušky, Písek, Karlova 111

2011 5 869 333,44 2014

9439 CZ.1.07/3.2.08/02.0036
JAK NA TO - využití informačních a komunikačních technologií 
cíleně, prakticky, názorně, jednoduše a v souvislostech

Attavena, o.p.s. 2011 4 419 680,08 2013

9440 CZ.1.07/3.2.08/02.0043
Podpora dalšího vzdělávání pracovníků vodního hospodářství v 
Jihočeském kraji

Výzkumné centrum VŠERS, obecně prospěšná společnost 2012 4 062 023,97 2014

9441 CZ.1.07/3.2.08/02.0045
Tvorba a pilotní ověření vzdělávacích kurzů pro dospělé 
zaměřených na získávání kompetencí

Střední škola obchodní, České Budějovice, Husova 9 2012 1 221 393,22 2014

9442 CZ.1.07/3.2.08/02.0046
Podpora dalšího vzdělávání příslušníků bezpečnostních složek v 
Jihočeském kraji

Vysoká škola evropských a regionálních studií, o.p.s. 2011 2 138 594,24 2014

9443 CZ.1.07/3.2.08/03.0003 Zvyšování účinnosti užití energie ViaSyst s.r.o. 2013 2 012 060,24 2014

9444 CZ.1.07/3.2.08/03.0004
Regionální partnerství pro výuku odborných cizích jazyků podle 
potřeb podniků v Jihočeském kraji

OPEN AGENCY s.r.o. 2013 3 739 464,84 2014

9445 CZ.1.07/3.2.08/03.0005 Jižní Čechy bezpečné "Jihočeský patriot" 2013 2 683 792,00 2014

9446 CZ.1.07/3.2.08/03.0008 Tvorba nových vzdělávacích produktů v oblasti ISMS a ITSM VIA ALTA a.s. 2013 2 003 675,40 2014



9447 CZ.1.07/3.2.08/03.0010
Multimédia, ICT a nejnovější trendy prezentace v lektorské 
praxi

Pro Futuro Consulting a.s. 2013 2 040 039,26 2014

9448 CZ.1.07/3.2.08/03.0018 Kompetenční akademie BCF s.r.o. 2013 3 170 085,25 2014

9449 CZ.1.07/3.2.08/03.0020
Tvorba vzdělávání do role interního lektora a její implementace 
v rámci celé firmy nebo daného procesu

JAHLA - poradenství, s.r.o. 2013 2 928 036,25 2014

9450 CZ.1.07/3.2.08/03.0021 Reingeenering a management změn Pontia, s.r.o. 2013 2 679 132,51 2014

9451 CZ.1.07/3.2.08/03.0025
Vývoj odborných kurzů anglického, německého a ruského 
jazyka v rámci podpory dalšího vzdělávání pracovníků městské 
policie za použití moderních ICT technologií a sociálních sítí.

SOPHIA, jazykové služby s.r.o. 2013 3 797 688,16 2014

9452 CZ.1.07/3.2.08/03.0026
Vývoj vzdělávacího modelu "Zodpovědný zaměstnavatel" na 
podporu sociální odpovědnosti firem

MV1 s.r.o. 2013 2 430 535,68 2014

9453 CZ.1.07/3.2.08/03.0029 E - centrum řemesel netradičně
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Milevsko, Čs. 
armády 777

2013 4 373 760,96 2014

9454 CZ.1.07/3.2.08/03.0030
Tvorba a pilotní ověření vzdělávacího kurzu VČELAŘ -  FARMÁŘ 
v rámci dalšího vzdělávání

Pracovní společnost nástavkových včelařů CZ, o.s. 2013 4 658 173,11 2014

9455 CZ.1.07/3.2.08/03.0035
Inovace profesního vzdělávání ve vazbě na potřeby Jihočeského 
regionu

Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích 2013 4 488 212,60 2014

9456 CZ.1.07/3.2.08/03.0040 Podpora dalšího vzdělávání v pečovatelství
Obchodní akademie, Střední odborná škola a Střední odborné 
učiliště, Třeboň, Vrchlického 567

2013 2 029 978,50 2014

9457 CZ.1.07/3.2.08/03.0041
Vytvoření vzdělávacích programů vybraných profesních 
kvalifikací dle NSK v Jihočeském kraji

"Regionální rada profesní přípravy - sdružení pro podporu, 
koordinaci a rozvoj profesní přípravy"

2013 3 942 984,16 2014

9458 CZ.1.07/3.2.08/03.0042
Tvorba efektivního systému dalšího vzdělávání pro kvalitu a 
dostupnost

Vyšší odborná škola, Střední škola, Centrum odborné přípravy, 
Sezimovo Ústí, Budějovická 421

2013 2 141 983,20 2014

9459 CZ.1.07/3.2.08/03.0058
Tvorba interaktivních jazykových kurzů se zaměřením na 
strojírenství a stavebnictví

ABSOLUTE o.s. 2013 3 523 367,76 2014

9460 CZ.1.07/3.2.08/03.0059 Jihočeská ICT akademie
Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Písek, Karla 
Čapka 402

2013 5 080 368,24 2014



9461 CZ.1.07/3.2.08/03.0062 Rozvoj vzdělávání v managementu kvality "EUROQUALITY" 2013 2 676 143,61 2014

9462 CZ.1.07/3.2.08/03.0074 Další vzdělávání pracovníků ve strojírenství a autoprůmyslu
Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola automobilní a 
technická, České Budějovice, Skuherského 3

2013 2 223 002,00 2014

9463 CZ.1.07/3.2.09/01.0004
Přišli jsme, viděli jsme a zjistili jsme, co ještě nevíme o 
podnikání

Gymnázium, Střední odborná škola a Vyšší odborná škola Ledeč 
nad Sázavou

2010 2 439 699,56 2 439 242,19 2011

9464 CZ.1.07/3.2.09/01.0007
Tvorba a ověření kurzů měkkých, ICT, odborných a prodejních 
dovedností na Vysočině

Everesta, s.r.o. 2010 2 596 618,32 1 845 183,70 2012

9465 CZ.1.07/3.2.09/01.0009
Malá firma v digitální ekonomice a informační společnosti na 
Vysočině +

Agentura pro evropské projekty & management  /ve zkráceném 
znění EPMA /

2010 2 645 812,52 2 533 344,69 2012

9466 CZ.1.07/3.2.09/01.0011
Zvýšení kvality lektorského sboru regionu Pelhřimova a 
Humpolce

Město Pelhřimov 2010 1 807 760,00 1 764 910,30 2011

9467 CZ.1.07/3.2.09/01.0016
Vzdělávací programy v oblasti obnovitelných zdrojů energie - 
biomasy v kraji Vysočina

OBV s.r.o. 2010 3 411 214,80 1 779 709,57 2012

9468 CZ.1.07/3.2.09/01.0019 Business english on-line Západomoravská vysoká škola Třebíč, o.p.s. 2010 3 436 143,82 2 405 000,28 2012

9469 CZ.1.07/3.2.09/01.0022 Excelentní manažer malé a střední firmy Okresní hospodářská komora Jihlava 2010 2 699 322,69 2 315 754,97 2012

9470 CZ.1.07/3.2.09/01.0024 Udržitelnost hospodaření v krajině ZERA - Zemědělská a ekologická regionální agentura,o.s. 2010 5 970 820,67 3 472 353,23 2012

9471 CZ.1.07/3.2.09/01.0026
Vytvoření vzdělávacích modulů pro pracovníky působící v 
oblasti cestovního ruchu

Národní institut pro další vzdělávání (zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků), Praha 1, Na Poříčí 4

2010 2 985 952,24 2 524 129,04 2012

9472 CZ.1.07/3.2.09/01.0027 Tržiště nabídek a poptávek vzdělávacích akcí Okresní hospodářská komora Jihlava 2010 3 134 493,00 3 134 487,44 2012

9473 CZ.1.07/3.2.09/01.0028
EDUNET-Q - Síť pro vzájemné zvyšování kvality v dalším 
vzdělávání

VIA ALTA a.s. 2010 2 357 380,40 2 270 681,36 2011

9474 CZ.1.07/3.2.09/01.0029
Příroda do zahrad, parků a krajiny - podpora biologické 
rozmanitosti při údržbě zahrad a krajinných prvků

Chaloupky o.p.s., školská zařízení pro zájmové a další vzdělávání 2010 3 246 677,02 1 031 406,61 2013



9475 CZ.1.07/3.2.09/01.0030 Navazující vzdělávací moduly pro záchranáře
Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska Centrum hasičského 
hnutí Přibyslav

2010 4 540 365,58 3 414 666,08 2011

9476 CZ.1.07/3.2.09/01.0033
"E-learning je mrtev...Ať žije blended-learning" - Podpora 
vzdělávání lektorů DPV v oblasti využití E-learningu a blended-
learningu v kraji Vysočina

METODICA, institut pro další vzdělávání 2010 2 461 952,00 2 262 271,22 2011

9477 CZ.1.07/3.2.09/01.0034 Technická Vysočina - partnerská síť vzdělávání dospělých bit cz training, s.r.o. 2010 4 819 972,61 2 785 624,83 2013

9478 CZ.1.07/3.2.09/01.0035
KRUH - propojení klíčových hráčů v oblasti dalšího vzdělávání 
dospělých v kraji Vysočina

ABS WYDA, s.r.o. 2010 6 151 548,85 1 553 369,41 2013

9479 CZ.1.07/3.2.09/02.0002
Vzdělávací moduly pro manažery a technicko-hospodářské 
pracovníky s podporou e-learningu

ABS WYDA, s.r.o. 2011 2 587 685,20 1 146 500,61 2012

9480 CZ.1.07/3.2.09/02.0013
Vzdělávací programy pro udržitelný rozvoj malých a středních 
firem v oblasti služeb cestovního ruchu

Institut pro trénink pohostinnosti 2011 2 983 390,22 2012

9481 CZ.1.07/3.2.09/02.0014
Tvorba a ověření nového vzdělávacího programu 
"Marketingové environmentální vzdělávání" pro účastníky 
dalšího vzdělávání v kraji Vysočina

ECS Government, s.r.o. 2011 1 293 786,69 501 213,26 2012

9482 CZ.1.07/3.2.09/02.0015 Obchodní němčina on-line TREMEDIAS 2011 2 090 366,35 2013

9483 CZ.1.07/3.2.09/02.0020 Odborná školení pro lektory cizích jazyků Jazyková škola U Pivovaru, s.r.o. 2011 875 359,26 2013

9484 CZ.1.07/3.2.09/02.0021
Venkovská síť dalšího vzdělávání na Vysočině s využitím VKŠ 
2010

Národní síť venkovských komunitních škol se sídlem v Borech 2011 5 994 155,97 2013

9485 CZ.1.07/3.2.09/02.0022 Inovace vzdělávacích programů o.s. TreMediaS TREMEDIAS 2011 2 389 035,68 2013

9486 CZ.1.07/3.2.09/02.0024 LEPORELO Diakonie ČCE - středisko v Myslibořicích 2011 3 643 877,76 2013

9487 CZ.1.07/3.2.09/02.0029 Vzdělávání regionálních manažerů IMPULS TŘEBÍČ 2011 2 995 441,80 2012

9488 CZ.1.07/3.2.09/02.0030 Trvalé vzdělávání pro rozvoj a zachování konkurenceschopnosti Síť mateřských center o.s. 2011 4 111 993,20 2014



9489 CZ.1.07/3.2.09/02.0031
Systém dalšího vzdělávání pro sektor zdravotnictví v kraji 
Vysočina

EFEKT PLUS s.r.o. 2011 11 599 512,49 2013

9490 CZ.1.07/3.2.09/02.0032 Management lidských zdrojů v cestovním ruchu P.M.P.G. Company, s.r.o. 2011 3 787 847,20 2012

9491 CZ.1.07/3.2.09/03.0008
Modulární soustava dalšího vzdělávání pro sektor sociálních 
služeb v Kraji Vysočina.

EFEKT PLUS s.r.o. 2012 4 490 116,18 2014

9492 CZ.1.07/3.2.09/03.0009 Inovativní metody dalšího vzdělávání MATCOMP s.r.o. 2012 2 998 002,40 2014

9493 CZ.1.07/3.2.09/03.0015
Prohloubení nabídky dalšího vzdělávání na VŠPJ a SVOŠS v 
Jihlavě

Vysoká škola polytechnická Jihlava 2012 3 972 188,45 2014

9494 CZ.1.07/3.2.09/03.0017
Zdokonalení odborných jazykových dovedností pracovníků a 
pracovnic z oblasti  pozic v backoffice v kraji Vysočina

JŠ Miramare, s.r.o. 2012 3 145 654,00 2013

9495 CZ.1.07/3.2.09/03.0028 Výukové podpory pro lektory dalšího vzdělávání Okresní hospodářská komora Jihlava 2012 3 160 407,22 2015

9496 CZ.1.07/3.2.09/03.0029 Zvýšení konkurenceschopnosti MSP efektivním využitím ICT Okresní hospodářská komora Jihlava 2012 1 510 635,29 2014

9497 CZ.1.07/3.2.09/03.0030
"Nehasit - nevyhořím" - podpora lektorů a trenérů dalšího 
vzdělávání

Juniorteam CZ 2012 1 999 710,60 2014

9498 CZ.1.07/3.2.09/03.0031
Vývoj odborných jazykových kurzů pro zaměstnance s 
podporou e-learningu

POLYGLOT jazyková škola s.r.o. 2012 3 319 118,89 2014

9499 CZ.1.07/3.2.09/03.0033 Vzděláváním k podnikání, podnikáním k vyšší prosperitě Republikové centrum vzdělávání, s.r.o. 2012 1 023 488,34 2013

9500 CZ.1.07/3.2.10/01.0004 Další vzdělání na SŠTŘ Nový Bydžov - více šancí na trhu práce
Střední škola technická a řemeslná, Nový Bydžov,Dr. M. Tyrše 
112

2010 5 832 000,80 5 241 624,90 2012

9501 CZ.1.07/3.2.10/01.0006
Pilotní kurzy dalšího vzdělávání ve vybraných oblastech sektoru 
služeb Střední školy potravinářské ve Smiřicích

Střední škola potravinářská, Smiřice, Gen. Govorova 110 2010 825 069,07 820 464,92 2011

9502 CZ.1.07/3.2.10/01.0007
Moduly pro celoživotní vzdělávání oborů služeb, 
gastronomických a prodavačských

Střední škola služeb, obchodu a gastronomie, Hradec Králové, 
Velká 3

2010 4 687 361,20 4 179 724,02 2012



9503 CZ.1.07/3.2.10/01.0010 Profesní vzdělávání pracovníků NNO v EVVO
Středisko ekologické výchovy a etiky Rýchory - SEVER, 
Brontosaurus Krkonoše

2010 1 808 805,48 1 570 542,95 2012

9504 CZ.1.07/3.2.10/01.0014 Další vzdělávání pro církevní organizace "Pastorační středisko o.p.s." 2010 5 048 697,00 4 892 452,84 2012

9505 CZ.1.07/3.2.10/01.0015 Navazující vzdělávací moduly pro záchranáře
Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska Ústřední hasičská škola 
Jánské Koupele

2010 1 988 155,75 1 867 156,40 2011

9506 CZ.1.07/3.2.10/01.0019 Lektor ve vzdělávání dospělých Centrum andragogiky, s.r.o. 2010 1 927 099,42 1 891 714,29 2011

9507 CZ.1.07/3.2.10/01.0022 Nové metody jazykové a profesní přípravy Akademie Jana Amose Komenského, o.s. oblast Jičín 2010 2 116 317,92 1 916 815,99 2011

9508 CZ.1.07/3.2.10/02.0002
Podnikatelské dovednosti pro rozvoj MSP a NNO v 
Královéhradeckém kraji

Společnost pro právní a ekonomické vzdělávání 2011 1 916 671,64 2013

9509 CZ.1.07/3.2.10/02.0008
Ekonomie a řízení rizik ve stavebnictví - rozvoj nabídky dalšího 
vzdělávání, směřující ke konkurenceschopnosti

Business Link, s.r.o. 2011 1 732 181,14 1 420 862,78 2012

9510 CZ.1.07/3.2.10/02.0010 Rozvoj ICT kompetencí v dalším vzdělávání dospělých Univerzita Hradec Králové 2011 804 524,00 803 050,18 2012

9511 CZ.1.07/3.2.10/02.0011
Vzdělávací programy pro dílčí vzdělávání oborů kosmetika, 
manikúra a pedikúra, masáže

Novoměstské centrum zdravého životního stylu 2011 1 442 060,49 1 297 961,06 2012

9512 CZ.1.07/3.2.10/02.0012 Transakční analýza v dalším vzdělávání Aperta, s.r.o. 2011 1 876 851,36 1 796 587,10 2012

9513 CZ.1.07/3.2.10/02.0013
Zvyšováním informační gramotnosti k vyšší 
konkurenceschopnosti na trhu práce

Střední škola oděvní, služeb a ekonomiky, Červený Kostelec, 
17.listopadu 1197

2011 712 829,74 696 836,02 2012

9514 CZ.1.07/3.2.10/02.0019
Komplexní vzdělávací program v oblasti výživy onkologických 
pacientů

Nadace pro rozvoj v oblasti umělé výživy, metabolismu a 
gerontologie

2011 3 721 014,36 2 616 706,88 2012

9515 CZ.1.07/3.2.10/02.0021 Kurzy dalšího vzdělávání na Novobydžovsku
Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Nový Bydžov, Jana 
Maláta 1869

2011 2 677 469,20 2013

9516 CZ.1.07/3.2.10/02.0022
Netradiční dovednosti v tradičních řemeslech - nové 
perspektivy v dalším vzdělávání v SŠ SOG Hradec Králové

Střední škola služeb, obchodu a gastronomie, Hradec Králové, 
Velká 3

2011 3 928 746,60 3 405 306,54 2012



9517 CZ.1.07/3.2.10/02.0031 Profesní e-learningové jazykové centrum ONLINE jazyky - angličtina online pro samouky, s.r.o. 2010 6 242 355,33 2013

9518 CZ.1.07/3.2.10/02.0032
Tvorba a ověření vzdělávacích programů (manažer kvality, 
kvalitář) pro účastníky dalšího vzdělávání v Královéhradeckém 
kraji

Everesta, s.r.o. 2011 1 375 294,25 1 354 050,94 2012

9519 CZ.1.07/3.2.10/02.0036 Vzdělávací program pro ovocnáře a školkaře
VÝZKUMNÝ A ŠLECHTITELSKÝ ÚSTAV OVOCNÁŘSKÝ HOLOVOUSY 
s.r.o.

2011 2 152 768,40 2013

9520 CZ.1.07/3.2.10/02.0038
Rozvoj vzdělávacích programů pro účastníky dalšího vzdělávání 
v Královéhradeckém kraji.

RYCON Consulting s.r.o. 2011 3 983 996,24 3 974 840,62 2012

9521 CZ.1.07/3.2.10/02.0040 Modulový vzdělávací program zámečník podle NSK
Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Jičín, Pod 
Koželuhy 100

2011 2 267 098,87 2 087 349,55 2013

9522 CZ.1.07/3.2.10/02.0042
Vzdělávání manažerů neziskových organizací v 
Královéhradeckém kraji

Nadace rozvoje občanské společnosti 2011 3 651 738,33 2013

9523 CZ.1.07/3.2.10/02.0046 Interní lektor a kouč - vytvoření a pilotáž kurzů a metodik INC Consulting spol. s r.o. 2010 2 603 216,41 2 459 117,75 2012

9524 CZ.1.07/3.2.10/02.0047 EUROPODKOVÁŘ TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA HŘEBČÍN KUBIŠTA 2011 4 693 367,40 4 573 593,86 2012

9525 CZ.1.07/3.2.10/03.0001
Inovace pro tým lektorů - Sekce vzdělávání ve školství 
Občanského sdružení JOB

,, JOB ´´ 2012 2 065 988,13 2014

9526 CZ.1.07/3.2.10/03.0002
Tvorba a ověření nových vzdělávacích programů (Vzdělávání 
pro využití nových technik v personálním řízení) pro účastníky 
dalšího vzdělávání v Královéhradeckém kraji

ECS Personal Agency, s.r.o. 2012 2 068 609,38 2013

9527 CZ.1.07/3.2.10/03.0003
Rozvoj vzdělávacích programů pro účastníky dalšího vzdělávání 
Královéhradeckého kraje - Age management

RYCON Consulting s.r.o. 2012 1 913 759,12 2013

9528 CZ.1.07/3.2.10/03.0004 Vzdělávací programy z oblasti koučování Centrum andragogiky, s.r.o. 2012 1 317 102,31 2013

9529 CZ.1.07/3.2.10/03.0007 Podpora dalšího vzdělávání formou e-learningových kurzů Centrum andragogiky, s.r.o. 2012 1 643 900,48 2013

9530 CZ.1.07/3.2.10/03.0008
Navazující vzdělávání lektorů ochrany obyvatelstva v 
Královéhradeckém kraji

Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska -krajské sdružení hasičů 
Královéhradeckého kraje

2012 3 615 455,20 2013



9531 CZ.1.07/3.2.10/03.0010 Rozvoj dalšího vzdělávání v oblasti dílčích kvalifikací Odborné učiliště, Hradec Králové, 17. listopadu 1212 2012 2 707 367,91 2014

9532 CZ.1.07/3.2.10/03.0012 Modulový vzdělávací program Kuchař-číšník podle NSK Střední škola potravinářská, Smiřice, Gen. Govorova 110 2012 2 415 708,39 2013

9533 CZ.1.07/3.2.10/03.0013 Vzdělávací program pro Zahradnické práce Střední škola zahradnická, Kopidlno, náměstí Hilmarovo 1 2012 2 056 447,36 2013

9534 CZ.1.07/3.2.10/03.0014
Vzdělávání lektorů muzeí a neziskových organizací v oblasti 
tradičních řemesel

Tkalcovské venkovské muzeum 2012 2 728 869,61 2014

9535 CZ.1.07/3.2.10/03.0016 Vzdělávací programy pro zdravotnické profesionály Fakultní nemocnice Hradec Králové 2012 2 041 695,00 2013

9536 CZ.1.07/3.2.10/03.0018
Vzdělávací program pro dílčí vzdělávání oboru chůva - 
vychovatel/ka

HELAGRAS spol. s r.o. 2012 1 352 833,17 2013

9537 CZ.1.07/3.2.10/03.0019 Úspěšná příprava a realizace projektů vyžaduje připravené lidi Centrum evropského projektování a.s. 2012 1 331 889,35 2013

9538 CZ.1.07/3.2.10/03.0020
Rozšíření nabídky a kvality vzdělávacích služeb společnosti 
SoftGate s.r.o.

SoftGate, s.r.o. 2012 3 770 184,96 2013

9539 CZ.1.07/3.2.10/03.0021 Kompetence lektorů pro vzdělávání ve zdravotnictví Šance na vzdělání, o.p.s. 2012 1 695 190,92 2013

9540 CZ.1.07/3.2.10/03.0022
Vytvoření vzdělávacích programů na základě potřeb trhu 
Královéhradeckého kraje

OMT group s.r.o. 2012 3 388 202,44 2014

9541 CZ.1.07/3.2.10/03.0023 Akademie moderního personálního řízení PROFI-MEN, s.r.o. 2012 1 419 936,95 2013

9542 CZ.1.07/3.2.10/03.0025 Další vzdělávání pracovníků ve zdravotnictví MAPS HK s. r. o. 2012 2 366 147,80 2013

9543 CZ.1.07/3.2.10/03.0026
Podpora dalšího vzdělávání zemědělců v Královéhradeckém 
kraji

Institut vzdělávání v zemědělství o.p.s. 2012 2 662 849,36 2014

9544 CZ.1.07/3.2.10/03.0027 Vzdělávání k udržitelnému provozu kanceláře
Středisko ekologické výchovy a etiky Rýchory - SEVER, 
Brontosaurus Krkonoše

2012 1 571 081,50 2013



9545 CZ.1.07/3.2.10/03.0028
Edukační program v oblasti klinických studií prováděných na 
onkologických nemocných.

"Nadace Východočeská onkologie" 2012 4 605 634,40 2014

9546 CZ.1.07/3.2.10/03.0029 Doplňkové vzdělávání pro církevní organizace "Pastorační středisko o.p.s." 2012 2 318 867,56 2013

9547 CZ.1.07/3.2.10/03.0030
Rozvoj nabídky vzdělávacích programů pro nelékařské 
zdravotnické profese působící na pomezí sociálně - zdravotní 
oblasti

Agentura STARS s.r.o. 2012 2 924 559,20 2014

9548 CZ.1.07/3.2.10/03.0031
Nové vzdělávací programy pro dospělé - kuchař, číšník-barman, 
cukrář a pekař

Střední škola potravinářská, Smiřice, Gen. Govorova 110 2012 1 726 335,36 2014

9549 CZ.1.07/3.2.10/03.0033
Další vzdělávání pracovníků kulturních institucí 
Královéhradeckého kraje

Muzeum východních Čech v Hradci Králové 2012 2 404 913,16 2014

9550 CZ.1.07/3.2.10/03.0035
Sales & Customer Excellence: AJ/NJ v prodeji/obchodu a péči o 
zákazníky

Gulliver Group s.r.o. 2012 2 774 283,84 2014

9551 CZ.1.07/3.2.10/03.0036 Pečovatel o dítě v domácím prostředí
Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední zdravotnická škola, 
Hradec Králové, Komenského 234

2012 3 065 105,70 2014

9552 CZ.1.07/3.2.10/03.0037 Vize 2012 pro konkurenceschopnost Královehradeckého kraje 4kompetence, s.r.o. 2012 2 927 470,26 2013

9553 CZ.1.07/3.2.10/04.0001
Příprava vzdělávacího programu a lektorského týmu pro rodinu 
produktů Adobe

RYCON Consulting s.r.o. 2013 2 236 125,60 2014

9554 CZ.1.07/3.2.10/04.0007
Rozvoj nabídky dalšího vzdělávání pro pracovníky služeb 
sociální prevence

Agentura STARS s.r.o. 2013 1 518 390,77 2014

9555 CZ.1.07/3.2.10/04.0011 Distanční jazykové vzdělávání pomocí M-learningu Akademie Jana Amose Komenského, o.s. oblast Jičín 2013 1 285 411,52 2014

9556 CZ.1.07/3.2.10/04.0016 Aktivní angličtina formou videokonference a ve virtuální realitě EVITAX, s.r.o. 2013 3 300 391,56 2015

9557 CZ.1.07/3.2.10/04.0020
Další vzdělávání zdravotníků v Královéhradeckém kraji 
prostřednictvím jazykových modulů a e-learningu

MAGIC ENGLISH s.r.o. 2012 3 327 819,48 2014

9558 CZ.1.07/3.2.10/04.0024 HIGH TECHNOLOGY - další vzdělávání v 3D technologii
Střední průmyslová škola kamenická a sochařská, Hořice, Husova 
675

2013 2 739 511,42 2014



9559 CZ.1.07/3.2.10/04.0026
Osobní asistence v domácím prostředí u chronicky nemocných, 
klientů po úrazu a seniorů

Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední zdravotnická škola, 
Hradec Králové, Komenského 234

2013 1 146 205,39 2015

9560 CZ.1.07/3.2.10/04.0031 Štíhlý management v zdravotnictví Šance na vzdělání, o.p.s. 2013 1 716 192,00 2015

9561 CZ.1.07/3.2.10/04.0034 Informační gramotnost - šance a příležitost
Střední škola oděvní, služeb a ekonomiky, Červený Kostelec, 17. 
listopadu 1197

2012 1 019 613,93 2014

9562 CZ.1.07/3.2.10/04.0040
Programy dalšího vzdělávání v oblastech cestovní ruch a 
veřejné zakázky

Centrum rozvoje Česká Skalice 2013 1 288 798,12 2014

9563 CZ.1.07/3.2.10/04.0044 Senioři - vzdělávání pracovníků se seniory DOPEX s.r.o. 2012 2 956 944,06 2014

9564 CZ.1.07/3.2.10/04.0048 Exotická kuchyně - vzdělávání kuchařů netradičně EURO PROFIT AGENCY s.r.o. 2012 2 817 498,79 2014

9565 CZ.1.07/3.2.10/04.0049
Technické vzdělávání - využití nových odborných poznatků v 
projekční praxi

Ing. Ivan Šír, projektování dopravních staveb a.s. 2012 2 119 861,28 2014

9566 CZ.1.07/3.2.10/04.0050 Komplexní vzdělávání cvičitelů horské služby Horská služba ČR, o.p.s. 2012 3 449 825,72 2014

9567 CZ.1.07/3.2.10/04.0054
Je třeba nasadit MASky! Příprava místních akčních skupin 
Královéhradeckého kraje na financování místního rozvoje 2014-
20

Tima Liberec, s.r.o. 2012 2 414 996,60 2014

9568 CZ.1.07/3.2.11/02.0002 Vesničko má, počítačová.. Obec Polní Chrčice 2012 1 682 744,19 2013

9569 CZ.1.07/3.2.11/02.0004 Podpora nabídky dalšího vzdělávání v oblasti dopravy Dopravní vzdělávací institut, a.s. 2012 4 694 869,16 2014

9570 CZ.1.07/3.2.11/02.0008
Podpora dalšího mediálního vzdělávání ve Středočeském kraji - 
Mediální komunikace komplexně a efektivně

Pro Futuro Consulting a.s. 2012 2 857 249,64 2013

9571 CZ.1.07/3.2.11/02.0010
Vzdělávání v oblasti finanční gramotnosti a finančních analýz 
prostřednictvím e-learningových kurzů

M´AM´ALOCA 2012 3 554 561,20 2014

9572 CZ.1.07/3.2.11/02.0013
Podpora rozvoje dalšího vzdělávání ve zpracovatelském 
průmyslu ve Středočeském kraji

TEMPO TRAINING  & CONSULTING a.s. 2013 2 854 474,28 2014



9573 CZ.1.07/3.2.11/02.0014
Rozvoj nabídky v oblasti dalšího vzdělávání pracovníků v 
cestovním ruchu ve Středočeském kraji

Valero s.r.o. 2013 3 194 410,10 0,00 2013

9574 CZ.1.07/3.2.11/02.0015
Rozšíření jazykových kompetencí pracovníků cestovního ruchu 
ve Středočeském kraji

Konference s.r.o. 2012 1 385 220,88 2013

9575 CZ.1.07/3.2.11/02.0025 Cool Business English - moderní technologie ve výuce AJ Tutor, s.r.o. 2012 1 472 451,93 2014

9576 CZ.1.07/3.2.11/02.0029 Anabell pro zdravotníky Občanské sdružení Anabell 2012 1 326 660,31 2013

9577 CZ.1.07/3.2.11/02.0032 Svářečská škola pro veřejnost
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Neratovice, 
Školní 664

2012 1 856 912,90 2014

9578 CZ.1.07/3.2.11/02.0033 Leknín - Lektor komunitního individualizovaného vzdělávání Společnost Montessori 2012 4 912 594,15 2014

9579 CZ.1.07/3.2.11/02.0034 Zabezpečení informací a ICT bezpečnost Vysoká škola manažerské informatiky a ekonomiky, a.s. 2012 2 471 166,86 2014

9580 CZ.1.07/3.2.11/02.0036
Tvorba a pilotní ověření vzdělávacího programu Marketing a 
vztahy s veřejností pro instituce poskytující další profesní 
vzdělávání ve Středočeském kraji

Proclamo Consulting s.r.o. 2012 1 393 079,68 2014

9581 CZ.1.07/3.2.11/02.0039 Vzdělávací programy pro dílčí kvalifikace profese Personalista Centrum andragogiky, s.r.o. 2013 1 545 615,92 2014

9582 CZ.1.07/3.2.11/02.0041 Metodika e-learningového vzdělávacího programu pro lektory ITC - INTERNATIONAL TEFL CERTIFICATE s.r.o. 2012 2 357 311,35 2013

9583 CZ.1.07/3.2.11/02.0042 Tandem training Středočeský kraj Středočeský vzdělávací institut Akademie J. A. Komenského 2012 3 748 281,80 2014

9584 CZ.1.07/3.2.11/02.0045 Teplá a studená kuchyně dle Národní soustavy kvalifikací CEARA s.r.o. 2012 3 521 107,73 2014

9585 CZ.1.07/3.2.11/02.0048 Práce s AutoCADem ve Středočeském kraji Inboox CZ, s.r.o. 2012 2 630 529,16 2014

9586 CZ.1.07/3.2.11/02.0052
Inovace a moderní technologie v kompetencích lektorů dalšího 
vzdělávání ve Středočeském kraji

Grove CZ a.s. 2012 3 325 372,16 2014



9587 CZ.1.07/3.2.11/02.0072
Vývoj a metodická koncepce testovacího nástroje jazykového 
vzdělávání

Skřivánek s.r.o. 2012 3 620 891,36 2014

9588 CZ.1.07/3.2.11/02.0074
Rozvoj dalšího vzdělávání zaměstnanců - propojení jazykového 
vzdělávání s profesním životem za účelem lepšího uplatnění na 
trhu práce

EDUA Services, s.r.o. 2012 2 248 504,16 2014

9589 CZ.1.07/3.2.11/02.0075
Vzdělanější obyvatelstvo jako cesta k rozvoji venkovských 
oblastí

DAMACO Group s.r.o. 2012 2 363 056,20 2014

9590 CZ.1.07/3.2.11/02.0078
Podpora finanční a ekonomické gramotnosti rozšířením nabídky 
vzdělávání ve Středočeském kraji

top vision s.r.o. 2012 2 089 567,79 2014

9591 CZ.1.07/3.2.11/02.0081 Další vzdělávání v možnostech mezinárodní spolupráce Evropská rozvojová agentura, s.r.o. 2013 3 012 903,44 2014

9592 CZ.1.07/3.2.11/02.0083
Další vzdělávání v subjektech inovační infrastruktury ve 
Středočeském kraji

Národní klastrová asociace 2012 4 372 419,20 2014

9593 CZ.1.07/3.2.11/02.0091 ICT v dalším profesním vzdělávání a nové role lektora SEMIS spol. s r.o. 2012 2 164 333,34 2014

9594 CZ.1.07/3.2.11/02.0093 Trenér kognitivních funkcí mozku Občanské sdružení COGNITIO 2012 1 599 591,95 2013

9595 CZ.1.07/3.2.11/02.0094
Ekonomická, finanční, právní a insolvenční andragogika určená 
lektorům, poradcům a dalším účastníkům vzdělávání

Komora specialistů pro krizové řízení a insolvenci v České 
republice (insolvenčních správců, likvidátorů, správců majetku, 
správců konkursních a vyrovnávacích podstat)

2012 3 200 475,30 2014

9596 CZ.1.07/3.2.11/02.0104 Masér Středočeského kraje ,,Naše město´´ 2012 2 570 554,03 2014

9597 CZ.1.07/3.2.11/02.0105 Bezpečně na motorce - pro učitele autoškol PROMO POINT, s.r.o. 2012 3 279 951,60 2013

9598 CZ.1.07/3.2.11/02.0108 Podpora inovačních přístupů v dalším vzdělávání "Česká andragogická společnost, o. s." 2012 1 918 505,36 2014

9599 CZ.1.07/3.2.11/02.0112
Nové vzdělávací moduly pro řízení inovací a VaV v 
průmyslových firmách

AC Innovation s.r.o. 2012 3 913 942,00 2014

9600 CZ.1.07/3.2.11/02.0114 Finanční gramotnost ve Středočeském kraji EDUCA QUALITY, o.s. 2012 3 976 340,40 2014



9601 CZ.1.07/3.2.11/02.0115 Tvorba vzdělávacího programu Kuchař-číšník Střední škola služeb a řemesel, Stochov, J. Šípka 187 2013 5 249 723,65 2014

9602 CZ.1.07/3.2.11/02.0121
Další vzdělávání v oborech cestovní ruch a venkovská turistika, 
osobnostní rozvoj a manažerské dovednosti

Jasmína o.s. 2012 3 427 017,93 2014

9603 CZ.1.07/3.2.11/02.0122
Metodická a jazyková podpora lektorů jazykového vzdělávání 
ve Středočeském kraji

AKCENT International House Prague, družstvo 2012 2 374 781,05 2014

9604 CZ.1.07/3.2.11/02.0126
Kurzy pro rozvoj schopností podporující úspěch v podnikání na 
globálních trzích v angličtině

Nuerasoft s.r.o. 2012 1 998 811,44 2013

9605 CZ.1.07/3.2.11/02.0130 Doplňkové vzdělávání v technickém oboru GAWACO, spol.s r.o. 2012 4 619 968,10 2014

9606 CZ.1.07/3.2.11/02.0131 Mediální komunikace jako odborná kompetence Lexik s.r.o. 2013 2 252 399,58 2014

9607 CZ.1.07/3.2.11/02.0134 Řešení konfliktů IVOL, s.r.o. 2012 6 136 226,00 2014

9608 CZ.1.07/3.2.12/01.0007 Vzdělávání pedagogů pro udržitelný rozvoj Soukromá obchodní akademie Sokolov, s.r.o. 2011 3 230 369,83 3 117 237,31 2012

9609 CZ.1.07/3.2.12/01.0008
Výživa v prevenci, sportu a při redukčních dietách - rozšíření 
nabídky dalšího vzdělávání dospělých v Karlovarském kraji

Business Link, s.r.o. 2010 1 911 629,50 1 817 307,58 2012

9610 CZ.1.07/3.2.12/01.0023 Cesta ke konkurenceschopnosti v profesích cestovního ruchu
Obchodní akademie, vyšší odborná škola cestovního ruchu a 
jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Karlovy Vary

2010 1 001 159,20 865 087,08 2012

9611 CZ.1.07/3.2.12/01.0029 Další vzdělávání včetně Autorizace v logistické škole
Střední odborná škola logistická a střední odborné učiliště 
Dalovice

2011 3 286 318,88 2 874 997,10 2013

9612 CZ.1.07/3.2.12/02.0004 Průvodce cestovního ruchu ECS Personal Agency, s.r.o. 2011 2 489 682,28 1 383 861,52 2013

9613 CZ.1.07/3.2.12/02.0006 Kurzy celoživotní environmentalního vzdělávání ČESKÁ ZEMĚDĚLSKÁ UNIVERZITA V PRAZE 2011 3 778 239,19 2014

9614 CZ.1.07/3.2.12/02.0008
Zavedení vzdělávacích programů v rámci dalšího vzdělávání na 
Jezdecké akademii Mariánské Lázně

JEZDECKÁ AKADEMIE - střední odborná škola Mariánské Lázně 
s.r.o.

2011 2 069 592,14 2 024 985,54 2013



9615 CZ.1.07/3.2.12/02.0015
Vytvoření a ověření nového vzdělávacího programu "Moderní 
cestovka" pro účastníky dalšího vzdělávání v Karlovarském kraji

AKADEMIE J.A.KOMENSKÉHO SOKOLOV s.r.o. 2011 2 021 216,10 1 588 368,50 2013

9616 CZ.1.07/3.2.12/02.0021 Rozvoj dalšího vzdělávání v oblasti wellness LIANA, nezisková společnost 2011 2 515 721,74 1 918 644,60 2013

9617 CZ.1.07/3.2.12/03.0002 "Lepší služby v lázeňství a wellness v Karlovarském kraji" Hallan, s.r.o. 2012 1 782 649,13 2014

9618 CZ.1.07/3.2.12/03.0015 Podpora rozvoje dalšího vzdělávání v oblasti obchodu Gymnázium a obchodní akademie Chodov 2012 3 430 278,95 2014

9619 CZ.1.07/3.2.12/03.0016
Další profesní vzdělávání strážníků obecních a městských policií 
v Karlovarském kraji

ARPIS a.s. 2012 1 670 240,72 2014

9620 CZ.1.07/3.2.12/03.0018
Zavádění komplexního programu vzdělávání konzultantů v 
oboru Home Staging v Karlovarském kraji

HOME STAGING s.r.o. 2012 2 335 592,88 2014

9621 CZ.1.07/3.2.12/03.0022
RHEA - akreditované programy dalšího vzdělávání pro 
zaměstnance malých a středních podniků v Karlovarském kraji

Integrovaná střední škola technická a ekonomická Sokolov 2013 2 054 964,36 2014

9622 CZ.1.07/3.2.12/03.0023 Podpora vzdělávací nabídky v oblasti  moderního zemědělství. Com-peto.CZ, s.r.o. 2012 3 707 281,52 2014

9623 CZ.1.07/3.2.12/03.0024 Podpora rozvoje dalšího vzdělávání v Karlovarském kraji Integrovaná střední škola Cheb 2012 1 561 951,84 2013

9624 CZ.1.07/3.2.12/03.0027
Tvorba metodik pro využití soudobých ICT trendů v dalším 
vzdělávání

FM Consulting s.r.o. 2012 2 939 869,28 2014

9625 CZ.1.07/3.2.12/03.0032 Normy stručně a jasně Okresní hospodářská komora Cheb 2012 1 980 777,50 2013

9626 CZ.1.07/3.2.12/03.0033 Další vzdělávání pro profesi prodavač/ka oděvů LIANA, nezisková společnost 2012 1 531 368,60 2013

9627 CZ.1.07/3.2.13/01.0004 Další vzdělávání lektorů Centrum andragogiky, s.r.o. 2010 1 776 502,98 1 465 809,75 2012

9628 CZ.1.07/3.2.13/01.0006
Elektronická knihovna jako součást vzdělávání účetních a 
ekonomů územních samosprávných celků a příspěvkových 
organizací.

Odborné semináře pro obce, spol. s r.o. 2010 1 292 543,63 1 259 979,12 2011



9629 CZ.1.07/3.2.13/01.0007
Tvorba a ověření nových vzdělávacích programů (intektulturní 
seminář a práce v multikulturních týmech) pro účastníky 
dalšího vzdělávání v Pardubickém kraji

ECS Government, s.r.o. 2010 2 916 912,80 2 867 369,49 2012

9630 CZ.1.07/3.2.13/01.0008
Tvorba a ověření nového vzdělávacího programu 
(marketingové dovednosti v průmyslu) pro účastníky dalšího 
vzdělávání v Pardubickém kraji

ECS Government, s.r.o. 2010 1 176 035,20 1 119 188,00 2011

9631 CZ.1.07/3.2.13/01.0009 Moderní gastronomie a trh práce Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Polička 2010 6 414 595,20 4 208 758,38 2012

9632 CZ.1.07/3.2.13/01.0011 Podpora poskytování dalšího vzdělávání v Pardubickém kraji PVV, s.r.o. 2010 5 249 366,79 2012

9633 CZ.1.07/3.2.13/01.0018
VZDĚLÁVÁNÍM KE KVALITĚ - ROZŠÍŘENÍ NABÍDKY DALŠÍHO 
PROFESNÍHO VZDĚLÁVÁNÍ V OBLASTI VÝSTAVBY, SPRÁVY A 
ÚDRŽBY POZEMNÍCH KOMUNIKACÍ V PARDUBICKÉM KRAJI

Dům techniky Pardubice spol. s r.o. 2010 3 992 919,40 2012

9634 CZ.1.07/3.2.13/01.0019 Komplexní analýza dalšího vzdělávání v Pardubickém kraji Koalice nevládek Pardubicka, o.s. 2010 1 337 640,92 1 331 669,74 2011

9635 CZ.1.07/3.2.13/01.0031
Rozvoj nabídky dalšího vzdělávání pro zvyšování 
konkurenceschopnosti a produktivity prostřednictvím 
prezenčních a e-learningových kurzů Štíhlá výroba a TPM

Business Link, s.r.o. 2010 2 745 403,30 2 658 050,63 2012

9636 CZ.1.07/3.2.13/01.0033
Rozvoj tržní gramotnosti v dalším vzdělávání v Pardubickém 
kraji

Prosperita, o.p.s. 2010 1 854 280,32 1 674 792,82 2012

9637 CZ.1.07/3.2.13/01.0036 Chci pomáhat bez rozdílu aneb jak na sociálně patologické jevy Benepal, a.s. 2010 2 756 462,06 2 725 623,39 2012

9638 CZ.1.07/3.2.13/01.0037
Psychologie v praxi - další vzdělávání zaměstnanců organizací 
poskytujících sociální služby

Benepal, a.s. 2010 2 337 366,09 2 260 206,94 2012

9639 CZ.1.07/3.2.13/01.0038
Koordinátor BOZP a PO: tvorba a pilotní ověření vzdělávacího 
programu

G U A R D   7 , v.o.s. 2010 2 837 197,76 2 554 597,44 2011

9640 CZ.1.07/3.2.13/01.0039
Rozvoj nabídky dalšího vzdělávání pro zástupce místní správy a 
samosrpávy - Tvorba vzdělávacích programů

Centrum celoživotního vzdělávání-zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků Pardubického kraje

2010 2 258 280,77 2 148 638,81 2012

9641 CZ.1.07/3.2.13/01.0043
Podpora rozvoje dalšího vzdělávání ve vazbě na dílčí kvalifikace 
národní soustavy kvalifikací v cukrářské výrobě

Obchodní akademie a Střední odborná škola cestovního ruchu 
Choceň

2010 1 400 362,64 1 161 747,85 2012

9642 CZ.1.07/3.2.13/01.0044
Systém přípravy k uznávání výsledků dalšího vzdělávání ve 
vazbě na národní soustavu kvalifikací v gastronomických 
oborech

Obchodní akademie a Střední odborná škola cestovního ruchu 
Choceň

2010 1 654 860,32 1 254 082,63 2012



9643 CZ.1.07/3.2.13/02.0003 Vzdělávání pracovníků silničního hospodářství a stavitelství Střední průmyslová škola Chrudim 2011 2 572 737,48 2013

9644 CZ.1.07/3.2.13/02.0004
Vývoj a ověření vzdělávacího programu - Prodavač (kód: 66-003-
H)

AgroKonzulta Žamberk spol. s r.o. 2011 1 593 346,45 1 552 896,72 2012

9645 CZ.1.07/3.2.13/02.0005 Rozvoj dalšího vzdělávání pracovníků ve zdravotnictví Rehabilitační ústav Brandýs nad Orlicí 2011 3 066 867,20 2013

9646 CZ.1.07/3.2.13/02.0006 Systém dílčích kvalifikací - cesta k výučnímu listu
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště technické, 
Třemošnice, Sportovní 322

2011 5 465 081,84 2013

9647 CZ.1.07/3.2.13/02.0007
Vytváření vzdělávacích programů ve vazbě na Národní soustavu 
kvalifikací - Strojní mechanik

Střední odborné učiliště Svitavy 2011 3 781 629,60 2013

9648 CZ.1.07/3.2.13/02.0011 Získání dílčí kvalifikace - Příprava teplých pokrmů 65-001-H
Labská hotelová střední odborná škola a Střední odborné učiliště 
Pardubice s.r.o.

2011 1 766 845,76 1 677 799,16 2012

9649 CZ.1.07/3.2.13/02.0015 Další vzdělávání v silniční automobilové dopravě Autoškola - doprava, dopravní středisko, s.r.o. 2011 1 751 820,34 1 737 520,11 2012

9650 CZ.1.07/3.2.13/02.0017
Tvorba vzdělávacích programů dílčích kvalifikací stavebních a 
dřevo oborů v Pardubickém kraji

Střední škola obchodu, řemesel a služeb Žamberk 2011 5 858 400,43 2 970 056,67 2013

9651 CZ.1.07/3.2.13/02.0018 Strážný (68-008-E) ECS Personal Agency, s.r.o. 2011 2 598 020,88 2 402 560,68 2013

9652 CZ.1.07/3.2.13/02.0019
Tvorba vzdělávacích programů - Manipulace se zbožím a 
materiálem (DK 66-005-H), Manipulace se zbožím ve skladu (DK 
66-007-E)

ECS Personal Agency, s.r.o. 2011 1 632 105,20 1 630 852,46 2011

9653 CZ.1.07/3.2.13/02.0023 Další vzdělávání pracovníků v silniční dopravě Střední škola automobilní Holice 2011 4 876 842,64 2013

9654 CZ.1.07/3.2.13/02.0036 Profesní e-learningové jazykové centrum pro Pardubický kraj ONLINE jazyky - angličtina online pro samouky, s.r.o. 2011 5 174 437,98 2013

9655 CZ.1.07/3.2.13/02.0040 Rozvoj nabídky dalšího vzdělávání v oblasti zemědělství Střední škola zemědělská a veterinární Lanškroun 2011 3 697 946,92 3 598 214,22 2012

9656 CZ.1.07/3.2.13/02.0044
Posílení absorpční kapacity v oblasti zdravotnictví a sociálních 
služeb v okrese Ústí nad Orlicí

Střední zdravotnická škola, Ústí nad Orlicí, Smetanova 838 2011 7 350 826,36 2013



9657 CZ.1.07/3.2.13/03.0001 Vedení pracovníků ve štíhlé výrobě EDUA Group, s.r.o. 2012 2 061 564,50 2014

9658 CZ.1.07/3.2.13/03.0003
Kombinované vzdělávání pro pracovníky cestovního ruchu v 
Pardubickém kraji

UTILITY CONSULT, s.r.o. 2012 2 413 510,64 2014

9659 CZ.1.07/3.2.13/03.0005 Proti extremismu "Centrum bezpečnostních studií, o.s." 2012 2 008 888,64 2013

9660 CZ.1.07/3.2.13/03.0006 Vzdělávací programy pro nástrojaře
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště technické, 
Třemošnice, Sportovní 322

2012 4 244 608,71 2015

9661 CZ.1.07/3.2.13/03.0007 Rozvoj dalšího vzdělávání pracovníků v cestovním ruchu STELMA spol. s r.o. 2012 2 244 031,96 2014

9662 CZ.1.07/3.2.13/03.0010

Vzdělávací program Lektorských dovedností a aplikace 
vhodných metod lektorské výuky prostřednictvím vzdělávacího 
programu Manažerských dovedností pro nižší a střední 
management

1. VOX a.s. 2012 2 000 897,68 2013

9663 CZ.1.07/3.2.13/03.0015 Dílčí kvalifikace - druhá šance na trhu práce Integrovaná střední škola Moravská Třebová 2012 2 745 287,30 2014

9664 CZ.1.07/3.2.13/03.0018
Vytvoření a pilotní ověření kurzu Péče o lidi s demencí pro 
pracovníky ze sociálních služeb a zdravotnictví

Střední škola zdravotnická a sociální Chrudim 2012 2 216 065,96 2014

9665 CZ.1.07/3.2.13/03.0021 Vzděláváním k moderní autoškole Autoškola - doprava, dopravní středisko, s.r.o. 2012 2 015 503,00 2013

9666 CZ.1.07/3.2.13/03.0024 Další vzdělávání pro pracovníky v gastronomii BONTÉ CLASS, s.r.o. 2012 2 577 990,37 2014

9667 CZ.1.07/3.2.13/03.0027
Rozvoj pokročilých kompetencí lektorů a odborných pracovníků 
vzdělávacích institucí

"Česká andragogická společnost, o. s." 2012 2 305 644,48 2014

9668 CZ.1.07/3.2.13/03.0028 Další vzdělávání v zahradnictví Střední škola zahradnická a technická Litomyšl 2012 3 611 968,06 2014

9669 CZ.1.07/3.2.13/03.0029
Krok k pochopení - další vzdělávání pracovníků v sociálních 
službách

Benepal, a.s. 2012 2 754 669,41 2013

9670 CZ.1.07/3.2.13/03.0032 MoneyBox aneb jak zůstat ve hře Koalice nevládek Pardubicka, o.s. 2012 2 691 664,09 2014



9671 CZ.1.07/3.2.13/03.0034
Kurzy z oblasti informačních technologií - rozšíření nabídky 
dalšího vzdělávání na Univerzitě Pardubice

Institut rozvoje evropských regionů, o.p.s. 2013 3 712 020,40 2014

9672 CZ.1.07/3.2.13/03.0036 Ekologická agroturistika a provozování biorestaurací PRO-BIO Svaz ekologických zemědělců 2012 2 122 706,72 2014

9673 CZ.1.07/3.2.13/03.0037
Vzdělávací program pro podporu a stabilizaci poskytovatelů 
sociálních služeb v Pardubickém kraji

Fidcon 2012 2 525 495,00 2014

9674 CZ.1.07/3.2.13/04.0004 Další vzdělávání pracovníků v Gastronomii 2 BONTÉ CLASS, s.r.o. 2013 1 593 762,28 2014

9675 CZ.1.07/3.2.13/04.0006
Nad základy aneb vzdělávání pro zkušené pracovníky v 
sociálních službách

Benepal, a.s. 2013 1 047 008,52 2014

9676 CZ.1.07/3.2.13/04.0007 Specialista vzdělávání a rozvoje zaměstnanců PROFI-MEN, s.r.o. 2013 1 014 910,45 2014

9677 CZ.1.07/3.2.13/04.0008 Specialista náboru, přijímání a uvolňování zaměstnanců PROFI-MEN, s.r.o. 2013 1 064 393,51 2014

9678 CZ.1.07/3.2.13/04.0009 Podpora rozvoje podnikatelských znalostí a dovedností
Centrum uznávání a celoživotního učení Pardubického kraje, 
o.p.s.

2013 1 342 462,40 2014

9679 CZ.1.07/3.2.13/04.0012 Poradce a sjednavatel pro pozůstalé v Pardubickém kraji OKO - vzdělávací a rozvojové centrum, o.s. 2013 1 407 341,63 2014

9680 CZ.1.07/3.2.13/04.0013 Masér ANO Trading s.r.o. 2013 1 373 023,70 2014

9681 CZ.1.07/3.2.13/04.0017 Jak chránit údaje? ABC-safety first s.r.o. 2013 1 293 006,24 2014

9682 CZ.1.07/3.2.13/04.0019 Manažer kvality Pardubického kraje KUSTOD s.r.o. 2013 1 675 124,46 2014

9683 CZ.1.07/3.2.13/04.0021 Další vzdělávání nižšího a středního managementu firem ANO Trading s.r.o. 2013 1 882 040,22 2014

9684 CZ.1.07/3.2.13/04.0022 Rehabilitační metoda INFINITY Rehabilitační ústav Brandýs nad Orlicí 2013 1 090 164,24 2014



9685 CZ.1.07/3.2.13/04.0024 Rozšíření gastronomického vzdělávacího programu dle NSK
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Polička, Čs. 
armády 485

2013 3 229 552,62 2014

9686 CZ.1.07/3.2.13/04.0027 Další vzdělávání administrativně-obchodních pracovníků ANO Trading s.r.o. 2013 1 703 060,96 2014

9687 CZ.1.07/3.2.13/04.0033
Rozvoj dalšího vzdělávání v Pardubickém kraji novým 
programem Copywriting a vzděláváním lektorů

MULTIPAS s.r.o. 2013 1 921 046,14 2014

9688 CZ.1.07/3.2.13/04.0035 Inovační techniky ve výrobě a administrativě Project 2020, s.r.o. 2013 1 463 259,47 2014

9689 CZ.1.07/3.2.13/04.0040 Další vzdělávání v oblasti transferu technologií a ICT Centrum pro výzkum, vývoj a inovace 2013 1 758 903,28 2014

9690 CZ.1.07/3.2.13/04.0048 Rozvoj dalšího vzdělávání v personalistice SOFTprojects, o.s. 2013 1 424 113,68 2014

9691 CZ.1.07/3.2.13/04.0050
Zefektivnění jazykové výuky pro techniky, administrativní 
pracovníky a management v oboru stavebnictví a oborů 
podobných v Pardubickém kraji

FIEGO FORTE s.r.o. 2013 1 411 404,39 2014

9692 CZ.1.07/3.2.13/04.0051 Další vzdělávání pracovníků nestátních neziskových organizací radost 3.0 o.p.s. 2013 1 532 985,20 2014

9693 CZ.1.07/3.2.13/04.0055 Nutriční akademie Občanské sdružení Anabell 2013 1 096 893,12 2014

9694 CZ.1.07/3.2.09/04.0002 Vstupte do světa business angličtiny TREMEDIAS 2013 2 114 418,40 2015

9695 CZ.1.07/3.2.09/04.0005
eLearning pro posílení kompetencí pracovníků v cestovním 
ruchu

Vysoká škola hotelová v Praze 8, spol. s r.o. 2013 1 918 957,30 2014

9696 CZ.1.07/3.2.09/04.0013
Prohlubování jazykových  a metodických kompetencí 
jazykových lektorů a tvorba výukových materiálů

Jazyková agentura LANT s.r.o. 2013 1 891 037,35 2015

9697 CZ.1.07/3.2.09/04.0018 Výuka cizích jazyků prostřednictvím m-learningu TIMEScz s.r.o. 2013 4 499 611,62 2015

9698 CZ.1.07/3.2.09/04.0030
Rozšíření odborných jazykových kurzů pro zaměstnance s 
podporou e-learningu

POLYGLOT jazyková škola s.r.o. 2013 1 460 003,86 2015



9699 CZ.1.07/3.2.09/04.0031 Vzdělávání v IT bezpečnosti COMGUARD a.s. 2013 2 039 156,82 2014

9700 CZ.1.07/3.2.09/04.0049
Teorie i praxe pro odborníky v oboru komunikačních a 
bezpečnostních technologií

ESYST, s.r.o. 2013 1 111 354,68 2014

9701 CZ.1.07/3.2.09/04.0052
Zvýšení konkurenceschopnosti v rámci celoživotního vzdělávání 
v oblasti obnovy a trvale udržitelného rozvoje kulturního 
dědictví

Národní památkový ústav 2013 3 452 503,00 2015

9702 CZ.1.07/3.2.13/04.0011 Další vzdělávání ve stavebnictví
Centrum uznávání a celoživotního učení Pardubického kraje, 
o.p.s.

2013 2 278 049,00 2014

9703 CZ.1.07/3.2.13/04.0043
Vzdělávání v technických oborech v kontextu pracovního života 
stárnoucí populace v Pardubickém kraji

,,Naše město´´ 2013 1 421 199,93 2014

9704

9705 Reg. číslo projektu Název projektu Příjemce
Rozhodnutí o 

financování vydáno 
(rok)

Alokovaná 
částka

Celková částka 
proplacená na konci 

projektu

Rok finální 
platby

9706 CZ.1.07/4.1.00/06.0001
Podpora učitelů gymnázií jako pilířů kvality gymnaziálního 
vzdělávání

MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY 2009 39 927 756,62 30 295 219,02 2012

9707 CZ.1.07/4.1.00/06.0002 Metodická podpora růstu kvality učitelské profese MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY 2009 74 877 059,18 56 185 823,26 2012

9708 CZ.1.07/4.1.00/06.0004
Koordinátor S 1 - Příprava  vedoucích pracovníků a 
koordinátorů středních odborných škol na  tvorbu a realizaci 
ŠVP

MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY 2009 12 247 501,00 10 195 522,14 2009

9709 CZ.1.07/4.1.00/06.0009
Rozvoj školních poradenských pracovišť - Vzdělávání - 
Informace - Poradenství II

MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY 2009 139 757 085,00 132 832 493,21 2011

9710 CZ.1.07/4.1.00/06.0010
Podpora činnosti základního uměleckého školství při zavádění 
nového kurikula praxe

MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY 2009 8 999 321,02 7 233 248,09 2013

9711 CZ.1.07/4.1.00/06.0011
Klíče pro život - Rozvoj klíčových kompetencí v zájmovém a 
neformálním vzdělávání

MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY 2009 185 420 990,68 172 701 049,61 2013

SEZNAM PŘÍJEMCŮ
Prioritní osa: 4a Systémový rámec celoživotního učení (Konvergence)

Oblast podpory: 4a.1 Systémový rámec počátečního vzdělávání



9712 CZ.1.07/4.1.00/06.0012
Podpora plošného zavádění školních vzdělávacích programů v 
odborném vzdělávání

MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY 2009 57 721 425,21 51 007 521,69 2012

9713 CZ.1.07/4.1.00/06.0013 Nová závěrečná zkouška MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY 2009 74 152 634,52 68 547 806,90 2012

9714 CZ.1.07/4.1.00/06.0014
AUTOEVALUACE - Vytváření systému a podpora škol v oblasti 
vlastního hodnocení aneb Cesta ke kvalitě

MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY 2009 77 230 477,80 68 185 395,71 2012

9715 CZ.1.07/4.1.00/06.0017 Příprava podmínek reformované maturitní zkoušky MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY 2009 414 961 274,30 356 384 765,35 2013

9716 CZ.1.07/4.1.00/06.0020 Centra podpory inkluzivního vzdělávání MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY 2009 138 270 243,00 2013

9717 CZ.1.07/4.1.00/06.0021
Příprava a realizace mezinárodních výzkumů v počátečním 
vzdělávání a jejich zveřejnění

MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY 2009 43 499 784,00 2013

9718 CZ.1.07/4.1.00/06.0028 Kariérové poradenství v podmínkách kurikulární reformy MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY 2010 59 632 813,00 2013

9719 CZ.1.07/4.1.00/22.0001 Zajišťování a hodnocení kvality v systému terciárního vzdělávání MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY 2010 69 780 260,00 2013

9720 CZ.1.07/4.1.00/22.0002
Kompetence III - Realizace mezinárodních výzkumů v oblasti 
celoživotního učení a zveřejnění jejich výsledků

MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY 2011 40 846 952,00 2015

9721 CZ.1.07/4.1.00/22.0003
Národní systém inspekčního hodnocení vzdělávací soustavy v 
České republice

ČESKÁ ŠKOLNÍ INSPEKCE 2011 296 242 042,00 2014

9722 CZ.1.07/4.1.00/33.0001 Rozvoj a metodická podpora poradenských služeb - VIP III MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY 2012 257 244 527,60 2013

9723 CZ.1.07/4.1.00/33.0002 Kariérní systém MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY 2012 30 000 000,00 2014

9724 CZ.1.07/4.1.00/33.0003
Efektivní systém hodnocení a financování výzkumu, vývoje a 
inovací

MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY 2012 111 980 333,00 2014

9725 CZ.1.07/4.1.00/33.0004 Nová závěrečná zkouška 2 MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY 2012 69 226 804,72 2014



9726 CZ.1.07/4.1.00/33.0005

Kvalita, relevance, efektivita, diverzifikace a otevřenost 
vysokého školství v ČR.  Strategie vysokého školství do roku 
2020 v návaznosti na Evropu 2020 a nový zákon o vysokých 
školách

MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY 2012 ############# 2014

9727 CZ.1.07/4.1.00/33.0009 Podpora pedagogů mateřských škol MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY 2012 84 945 650,00 2013

9728 CZ.1.07/4.1.00/33.0010 Etika a občan MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY 2012 64 935 530,00 0,00 2012

9729 CZ.1.07/4.1.00/33.0011 Gramotnosti MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY 2012 84 340 300,00 0,00 2013

9730 CZ.1.07/4.1.00/33.0013 K2 - kvalita a konkurenceschopnost v neformálním vzdělávání MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY 2012 57 665 324,00 2015

9731 CZ.1.07/4.1.00/33.0014 Aktivační centra - vzdělávání pro těžce zdravotně postižené MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY 2012 18 693 033,10 2014

9732 CZ.1.07/4.1.00/33.0015
Podpora spolupráce škol a firem se zaměřením na odborné 
vzdělávání v praxi

MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY 2012 106 500 000,00 2015

9733

9734 Reg. číslo projektu Název projektu Příjemce
Rozhodnutí o 

financování vydáno 
(rok)

Alokovaná 
částka

Celková částka 
proplacená na konci 

projektu

Rok finální 
platby

9735 CZ.1.07/4.2.00/06.0003 Reforma terciárního vzdělávání MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY 2009 52 313 115,40 48 693 789,15 2013

9736 CZ.1.07/4.2.00/06.0005 Podpora technických a přírodovědných oborů MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY 2009 118 545 455,35 94 884 381,45 2012

9737 CZ.1.07/4.2.00/06.0006
Mezinárodní audit výzkumu, vývoje a inovací v ČR a 
implementace jeho výsledků do strategických dokumentů

MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY 2009 63 319 546,40 60 264 530,53 2012

9738 CZ.1.07/4.2.00/06.0025
Efektivní transfer znalostí a poznatků z výzkumu a vývoje do 
praxe a jejich následné využití

MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY 2009 45 135 456,34 43 835 087,76 2013

SEZNAM PŘÍJEMCŮ
Prioritní osa: 4a Systémový rámec celoživotního učení (Konvergence)

Oblast podpory: 4a.2 Systémový rámec terciárního vzdělávání a rozvoje lidských zdrojů ve výzkumu a vývoji



9739 CZ.1.07/4.2.00/06.0026
Systémová podpora efektivního řízení institucí terciárního 
vzdělávání a výzkumných a vývojových organizací

MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY 2009 39 357 393,56 38 733 205,66 2013

9740 CZ.1.07/4.2.00/06.0027 Národní kvalifikační rámec terciárního vzdělávání MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY 2009 37 632 397,62 35 732 128,90 2013

9741

9742 Reg. číslo projektu Název projektu Příjemce
Rozhodnutí o 

financování vydáno 
(rok)

Alokovaná 
částka

Celková částka 
proplacená na konci 

projektu

Rok finální 
platby

9743 CZ.1.07/4.3.00/06.0016 Rozvoj a implementace Národní soustavy kvalifikací MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY 2009 600 971 004,00 2015

9744 CZ.1.07/4.3.00/06.0019 Koncepce dalšího vzdělávání_ MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY 2009 67 801 299,22 56 585 207,86 2013

9745 CZ.1.07/4.3.00/06.0022
Příprava a realizace mezinárodního výzkumu PIAAC a zveřejnění 
jeho výsledků

MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY 2009 74 999 900,00 2013

9746

9747 Reg. číslo projektu Název projektu Příjemce
Rozhodnutí o 

financování vydáno 
(rok)

Alokovaná 
částka

Celková částka 
proplacená na konci 

projektu

Rok finální 
platby

9748 CZ.1.07/5.1.00/04.0001 Implementace GG OP VK Liberecký kraj 2008 15 320 900,00 15 295 515,11 2011

9749 CZ.1.07/5.1.00/04.0004 Administrace globálního grantu Ústeckého kraje v opatření 5.1 Ústecký kraj 2008 25 466 984,00 20 496 280,54 2011

9750 CZ.1.07/5.1.00/04.0007
Řízení, kontrola, monitorování a hodnocení globálních grantů v 
Moravskoslezském kraji

Moravskoslezský kraj 2008 35 542 000,00 33 462 218,46 2011

9751 CZ.1.07/5.1.00/04.0010 Projekt pro TP OP VK - Zlínský kraj - oblast podpory 5.1 Zlínský kraj 2008 14 076 879,00 13 943 381,15 2011

SEZNAM PŘÍJEMCŮ
Prioritní osa: 5a Technická pomoc (Konvergence)

Oblast podpory: 5a.1 Řízení, kontrola, monitorování a hodnocení programu

SEZNAM PŘÍJEMCŮ
Prioritní osa: 4a Systémový rámec celoživotního učení (Konvergence)

Oblast podpory: 4a.3 Systémový rámec dalšího vzdělávání



9752 CZ.1.07/5.1.00/04.0014 Zabezpečení hodnotitelkého procesu projektů v OP VK MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY 2008 48 120 000,00 39 279 297,75 2011

9753 CZ.1.07/5.1.00/04.0017 Projekt technické pomoci pro monitorovací systém OP VK MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY 2008 7 419 750,00 4 882 582,24 2011

9754 CZ.1.07/5.1.00/04.0019
Řízení, kontrola, monitorování a hodnocení GG v Pardubickém 
kraji

PARDUBICKÝ KRAJ 2008 15 500 000,00 13 393 128,69 2011

9755 CZ.1.07/5.1.00/04.0025
Řízení, kontrola, monitorování a hodnocení OP VK ve 
Středočeském kraji

Středočeský kraj 2008 19 177 259,00 18 309 321,88 2011

9756 CZ.1.07/5.1.00/04.0033 TP OP VK Jihočeského kraje - Implementace GG Jihočeský kraj 2008 19 684 618,00 17 824 711,13 2011

9757 CZ.1.07/5.1.00/04.0036 Zajištění implementace a realizace OP VK v Plzeňském kraji Plzeňský kraj 2008 11 999 999,54 11 530 611,23 2011

9758 CZ.1.07/5.1.00/04.0040
Řízení, kontrola, monitorování a hodnocení GG OP VK v kraji 
Vysočina

Vysočina 2008 12 633 200,00 11 993 305,71 2011

9759 CZ.1.07/5.1.00/04.0044 Vzdělávání zaměstnanců IS MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY 2008 14 686 940,00 10 025 192,17 2011

9760 CZ.1.07/5.1.00/04.0045 Zaměstnanci implementační struktury OPVK MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY 2008 219 193 250,00 204 680 229,23 2011

9761 CZ.1.07/5.1.00/04.0046 Zajištění doplňkových aktivit v souvislosti s realizací OP VK MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY 2008 20 103 921,92 15 735 631,51 2010

9762 CZ.1.07/5.1.00/04.0047 Studie a analýzy OP VK I MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY 2008 42 500 001,12 34 988 726,36 2011

9763 CZ.1.07/5.1.00/04.0051
Řízení, kontrola, monitorování a hodnocení programu v 
Olomouckém kraji

Olomoucký kraj 2008 17 439 998,47 17 388 725,25 2011

9764 CZ.1.07/5.1.00/04.0053
Řízení, kontrola, monitorování a hodnocení GG OP VK v 
Karlovarském kraji 1. etapa

Karlovarský kraj 2008 2 418 000,00 2 279 938,87 2011

9765 CZ.1.07/5.1.00/04.0054
Projekt technické pomoci OP VK v Jihomoravském kraji - oblast 
podpory 5.1

Jihomoravský kraj 2008 30 262 550,00 24 144 579,84 2011



9766 CZ.1.07/5.1.00/04.0058 Hodnocení projektů v rámci GG OP VK Královéhradeckého kraje Královéhradecký kraj 2008 1 000 000,00 990 760,00 2010

9767 CZ.1.07/5.1.00/04.0059
Technické zajištění administrace GG OP VK na území 
Královéhradeckého kraje

Královéhradecký kraj 2008 265 000,00 66 250,00 2008

9768 CZ.1.07/5.1.00/04.0060 Administrace globálních grantů OP VK v Královéhradeckém kraji Královéhradecký kraj 2009 11 535 600,00 11 438 157,51 2011

9769 CZ.1.07/5.1.00/04.0061 Technické zajištění OP VK MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY 2008 115 450 150,76 75 478 615,13 2011

9770 CZ.1.07/5.1.00/04.0062
TP OP VK Jihočeského kraje - Zajištění věcného procesu 
hodnocení v rámci výzev GG JčK

Jihočeský kraj 2010 1 455 592,99 1 402 820,44 2011

9771 CZ.1.07/5.1.00/04.0063 Zajištění doplňkových aktivit v souvislosti s realizací OP VK II. MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY 2010 23 604 840,00 13 410 846,00 2011

9772 CZ.1.07/5.1.00/04.0064
Řízení, kontrola, monitorování a hodnocení GG OP VK v 
Karlovarském kraji 2. etapa

Karlovarský kraj 2010 6 599 880,00 5 855 327,14 2011

9773 CZ.1.07/5.1.00/04.0065 Hodnocení projektů v rámci GG OP VK Královéhradeckého kraje Královéhradecký kraj 2010 1 520 030,00 1 355 933,33 2011

9774 CZ.1.07/5.1.00/39.0001
Řízení, kontrola, monitorování a hodnocení globálních grantů v 
MSK II

Moravskoslezský kraj 2012 33 619 240,00 2015

9775 CZ.1.07/5.1.00/39.0004
Řízení, kontrola, monitorování a hodnocení programu v 
Olomouckém kraji II

Olomoucký kraj 2012 17 315 255,65 2015

9776 CZ.1.07/5.1.00/39.0005
Řízení, kontrola, monitorování a hodnocení globálních grantů 
OP VK v KK II

Karlovarský kraj 2012 6 750 544,00 2015

9777 CZ.1.07/5.1.00/39.0008
Zajištění implementace a realizace OP VK v Plzeňském kraji - 2. 
etapa

Plzeňský kraj 2012 15 272 579,00 2015

9778 CZ.1.07/5.1.00/39.0011
Projekt technické pomoci OP VK v Jihomoravském kraji II - 
oblast podpory 5.1

Jihomoravský kraj 2012 27 896 527,20 2015

9779 CZ.1.07/5.1.00/39.0012 Implementace GG OP VK II. Liberecký kraj 2012 7 504 786,00 2015



9780 CZ.1.07/5.1.00/39.0015
Oddělení řízení grantů a projektů OPVK v rámci KÚ Jihočeského 
kraje

Jihočeský kraj 2012 14 406 313,48 2015

9781 CZ.1.07/5.1.00/39.0017
Řízení, kontrola, monitorování a hodnocení globálních grantů 
Ústeckého kraje II

Ústecký kraj 2012 18 683 840,00 2015

9782 CZ.1.07/5.1.00/39.0020 Administrace GG OP VK v Královéhradeckém kraji II Královéhradecký kraj 2012 14 948 822,00 2015

9783 CZ.1.07/5.1.00/39.0023
II. Projekt TP OP VK 5.1 - Řízení, kontrola, monitorování a 
hodnocení projektů v ZK

Zlínský kraj 2012 19 455 582,00 2015

9784 CZ.1.07/5.1.00/39.0026
Řízení, kontrola, monitorování a hodnocení GG OP VK v Kraji 
Vysočina II

Kraj Vysočina 2012 15 481 196,00 2015

9785 CZ.1.07/5.1.00/39.0029
Řízení, kontrola, monitorování a hodnocení OP VK ve 
Středočeském kraji II

Středočeský kraj 2012 34 522 095,00 2015

9786 CZ.1.07/5.1.00/39.0032
Řízení, kontrola, monitorování a hodnocení GG v Pardubickém 
kraji II

PARDUBICKÝ KRAJ 2012 13 459 642,00 2015

9787 CZ.1.07/5.1.00/40.0001 Zaměstnanci implementační struktury OPVK II. MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY 2011 488 967 637,50 2013

9788 CZ.1.07/5.1.00/40.0002 Projekt technické pomoci pro informační systémy OP VK MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY 2012 11 600 000,00 2015

9789 CZ.1.07/5.1.00/40.0003 Zajištění doplňkových aktivit v souvislosti s realizací OP VK III. MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY 2012 81 216 336,00 2015

9790 CZ.1.07/5.1.00/40.0004 Vzdělávání zaměstnanců IS OP VK II. MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY 2012 30 092 418,00 2015

9791 CZ.1.07/5.1.00/40.0005 Zabezpečení hodnotitelského procesu projektů v OP VK II MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY 2012 29 184 200,00 2015

9792 CZ.1.07/5.1.00/40.0006 Technické zajištění OP VK II MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY 2012 99 785 700,00 35 203 981,97 2013

9793 CZ.1.07/5.1.00/40.0009 Studie a analýzy OPVK II MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY 2012 50 000 000,00 2015



9794

9795 Reg. číslo projektu Název projektu Příjemce
Rozhodnutí o 

financování vydáno 
(rok)

Alokovaná 
částka

Celková částka 
proplacená na konci 

projektu

Rok finální 
platby

9796 CZ.1.07/5.2.00/04.0002 Propagace a publicita GG OP VK Liberecký kraj 2008 971 000,00 969 959,74 2011

9797 CZ.1.07/5.2.00/04.0005 Administrace globálního grantu Ústeckého kraje v opatření 5.2 Ústecký kraj 2008 1 724 840,00 1 260 459,96 2011

9798 CZ.1.07/5.2.00/04.0008 Informovanost a publicita GG OP VK Moravskoslezského kraje Moravskoslezský kraj 2008 2 066 439,00 1 224 554,22 2011

9799 CZ.1.07/5.2.00/04.0011 Projekt pro TP OP VK - Zlínský kraj - oblast podpory 5.2 Zlínský kraj 2008 678 999,50 588 417,50 2011

9800 CZ.1.07/5.2.00/04.0020 Informovanost a publicita GG v Pardubickém kraji PARDUBICKÝ KRAJ 2008 930 000,00 674 224,40 2011

9801 CZ.1.07/5.2.00/04.0023 Informovanost a publicita programu v Olomouckém kraji Olomoucký kraj 2008 912 000,00 737 756,39 2011

9802 CZ.1.07/5.2.00/04.0026 Informovanost a publicita GG OP VK ve Středočeském kraji Středočeský kraj 2008 2 780 000,00 1 912 122,90 2011

9803 CZ.1.07/5.2.00/04.0037 Informační kampaň a publicita OP VK v Plzeňském kraji Plzeňský kraj 2008 1 000 000,00 991 137,50 2011

9804 CZ.1.07/5.2.00/04.0038 Informovanost a publicita GG OP VK v Karlovarském kraji Karlovarský kraj 2008 600 000,00 593 179,00 2011

9805 CZ.1.07/5.2.00/04.0041 Informovanost a publicita GG OP VK v kraji Vysočina Vysočina 2008 790 740,00 558 704,40 2011

9806 CZ.1.07/5.2.00/04.0043 Informovanost a publicita OP VK Ia MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY 2008 31 408 245,00 19 228 255,13 2011

SEZNAM PŘÍJEMCŮ
Prioritní osa: 5a Technická pomoc (Konvergence)

Oblast podpory: 5a.2 Informovanost a publicita programu 



9807 CZ.1.07/5.2.00/04.0049 Publicita a informovanost o GG OP VK Královéhradeckého kraje Královéhradecký kraj 2008 1 091 042,04 935 658,59 2011

9808 CZ.1.07/5.2.00/04.0050 TP OP VK - Propagace a publicita GG Jihočeský kraj 2008 396 963,00 322 905,00 2011

9809 CZ.1.07/5.2.00/04.0055
Projekt technické pomoci OP VK v Jihomoravském kraji - oblast 
podpory 5.2

Jihomoravský kraj 2008 1 118 200,00 696 086,00 2011

9810 CZ.1.07/5.2.00/39.0002 Informovanost a publicita GG OP VK Moravskoslezského kraje II Moravskoslezský kraj 2012 833 332,00 2015

9811 CZ.1.07/5.2.00/39.0006 Informovanost a publicita GG OP VK v Karlovarském kraji II Karlovarský kraj 2012 515 675,31 2015

9812 CZ.1.07/5.2.00/39.0009
Informační kampaň a publicita OP VK v Plzeňském kraji - 2. 
etapa

Plzeňský kraj 2012 518 340,00 2015

9813 CZ.1.07/5.2.00/39.0013 Propagace a publicita GG OP VK II. Liberecký kraj 2012 265 513,00 2015

9814 CZ.1.07/5.2.00/39.0016 TP OP VK  JčK - Informovanost a publicita II. Jihočeský kraj 2012 320 030,00 2015

9815 CZ.1.07/5.2.00/39.0018 Informovanost a publicita GG Ústeckého kraje  II Ústecký kraj 2012 711 300,00 2015

9816 CZ.1.07/5.2.00/39.0021
Publicita a informovanost o GG OP VK Královéhradeckého kraje 
II

Královéhradecký kraj 2012 531 168,00 2015

9817 CZ.1.07/5.2.00/39.0024 II. Projekt TP OP VK 5.2 - Informovanost a publicita v ZK Zlínský kraj 2012 363 921,00 2015

9818 CZ.1.07/5.2.00/39.0028 Informovanost a publicita GG OP VK v Kraji Vysočina II Kraj Vysočina 2012 553 385,22 2015

9819 CZ.1.07/5.2.00/39.0030 Informovanost a publicita GG OP VK ve Středočeském kraji - II Středočeský kraj 2012 3 114 824,00 2015

9820 CZ.1.07/5.2.00/39.0033 Informovanost a publicita GG v Pardubickém kraji II PARDUBICKÝ KRAJ 2012 680 872,00 2015



9821 CZ.1.07/5.2.00/39.0035 Informovanost a publicita programu v Olomouckém kraji II Olomoucký kraj 2012 333 380,40 2015

9822 CZ.1.07/5.2.00/39.0038
Projekt technické pomoci OP VK v Jihomoravském kraji II - 
oblast podpory 5.2

Jihomoravský kraj 2012 2 121 151,00 2015

9823 CZ.1.07/5.2.00/40.0007 Informovanost a publicita OP VK II MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY 2012 40 247 100,00 2015

9824

9825 Reg. číslo projektu Název projektu Příjemce
Rozhodnutí o 

financování vydáno 
(rok)

Alokovaná 
částka

Celková částka 
proplacená na konci 

projektu

Rok finální 
platby

9826 CZ.1.07/5.3.00/04.0006 Administrace globálního grantu Ústeckého kraje v opatření 5.3 Ústecký kraj 2008 1 085 357,00 654 054,11 2011

9827 CZ.1.07/5.3.00/04.0009
Zvýšení absorpční kapacity subjektů implementujících program 
Moravskoslezského kraje

Moravskoslezský kraj 2008 1 106 439,00 321 900,62 2011

9828 CZ.1.07/5.3.00/04.0012 Projekt pro TP OP VK - Zlínský kraj - oblast podpory 5.3 Zlínský kraj 2008 274 326,55 137 212,65 2011

9829 CZ.1.07/5.3.00/04.0013 Zvýšení absorpční kapacity GG OP VK Liberecký kraj 2008 414 000,00 258 676,49 2011

9830 CZ.1.07/5.3.00/04.0021 Podpora absorpční kapacity v Pardubickém kraji PARDUBICKÝ KRAJ 2008 184 374,00 88 515,50 2011

9831 CZ.1.07/5.3.00/04.0024 Zvýšení absorpční kapacity subjektů v Olomouckém kraji Olomoucký kraj 2008 320 000,00 233 005,34 2011

9832 CZ.1.07/5.3.00/04.0027
Zvýšení absorpční kapacity subjektů OP VK ve Středočeském 
kraji

Středočeský kraj 2008 511 044,30 154 483,80 2011

9833 CZ.1.07/5.3.00/04.0035 TP OP VK Jihočeského kraje - Zajištění absorpční kapacity Jihočeský kraj 2008 396 963,00 169 591,00 2011

SEZNAM PŘÍJEMCŮ
Prioritní osa: 5a Technická pomoc (Konvergence)

Oblast podpory: 5a.3 Zvýšení absorpční kapacity subjektů implementujících program



9834 CZ.1.07/5.3.00/04.0039 Zvýšení absorpční kapacity GG OP VK v Karlovarském kraji Karlovarský kraj 2008 263 221,36 215 184,36 2011

9835 CZ.1.07/5.3.00/04.0042 Posilování absorpční kapacity GG OP VK v kraji Vysočina Vysočina 2008 290 725,00 134 007,08 2011

9836 CZ.1.07/5.3.00/04.0048
Podpora tvorby a přípravy projektů GG OP VK-Královéhradecký 
kraj

Královéhradecký kraj 2008 418 133,75 225 077,08 2011

9837 CZ.1.07/5.3.00/04.0052 Zvýšení absorpční kapacity OP VK v Plzeňském kraji Plzeňský kraj 2008 1 341 524,88 1 226 551,00 2011

9838 CZ.1.07/5.3.00/04.0056
Projekt technické pomoci OP VK v Jihomoravském kraji - oblast 
podpory 5.3

Jihomoravský kraj 2008 755 250,00 177 540,60 2011

9839 CZ.1.07/5.3.00/04.0057 Podpora absorpční kapacity OP VK Ia MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY 2008 36 380 055,74 11 021 788,00 2011

9840 CZ.1.07/5.3.00/39.0003
Zvýšení absorpční kapacity subjektů implementujících program 
v MSK II

Moravskoslezský kraj 2012 815 884,00 2015

9841 CZ.1.07/5.3.00/39.0007 Zvýšení absorpční kapacity GG OP VK v Karlovarském kraji II Karlovarský kraj 2012 270 645,00 2015

9842 CZ.1.07/5.3.00/39.0010 Zvýšení absorpční kapacity OP VK v Plzeňském kraji - 2. etapa Plzeňský kraj 2012 173 597,00 2015

9843 CZ.1.07/5.3.00/39.0014 Zvýšení absorpční kapacity GG OP VK II. Liberecký kraj 2012 82 343,00 2013

9844 CZ.1.07/5.3.00/39.0019 Zvyšování absorpční kapacity v Ústeckém kraji II Ústecký kraj 2012 262 650,00 2015

9845 CZ.1.07/5.3.00/39.0022
Podpora tvorby a přípravy projektů GG OP VK - 
Královéhradecký kraj II

Královéhradecký kraj 2012 508 700,00 2015

9846 CZ.1.07/5.3.00/39.0025 II. Projekt TP OP VK 5.3 - Zvýšení absorpční kapacity v ZK Zlínský kraj 2012 78 103,00 2015

9847 CZ.1.07/5.3.00/39.0027 Posilování absorpční kapacity GG OP VK v Kraji Vysočina II Kraj Vysočina 2012 244 118,98 2014



9848 CZ.1.07/5.3.00/39.0031
Zvýšení absorpční kapacity subjektů OP VK ve Středočeském 
kraji II

Středočeský kraj 2012 465 000,00 2015

9849 CZ.1.07/5.3.00/39.0034 Zvyšování absorpční kapacity GG v Pardubickém kraji II PARDUBICKÝ KRAJ 2012 190 200,00 2015

9850 CZ.1.07/5.3.00/39.0036 Zvýšení absorpční kapacity subjektů v Olomouckém kraji II Olomoucký kraj 2012 303 132,98 2015

9851 CZ.1.07/5.3.00/39.0037
TP OP VK Jihočeského kraje - Semináře a osobní konzultace s 
příjemci a žadateli

Jihočeský kraj 2012 43 000,00 2015

9852 CZ.1.07/5.3.00/39.0039
Projekt technické pomoci OP VK v Jihomoravském kraji II - 
oblast podpory 5.3

Jihomoravský kraj 2012 1 845 000,00 2015

9853 CZ.1.07/5.3.00/40.0008 Podpora absorpční kapacity OP VK II MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY 2012 24 915 760,00 2015




